
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 103. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 07.08.2024 
od 10:30 hodin do 12:15 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/103R/2024
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 103. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Mgr. Ivu Dvořákovou LL.M.
Mgr. Jiřího Řeháka

Usnesení č. 002/103R/2024
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 103. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 003/103R/2024
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1. Usnesení RÚK č. 018/98R/2024 z 22.05.2024 B)2. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 - změna smluvního ujednání – obec 
Kámen

1



2. Usnesení RÚK č. 019/98R/2024 z 22.05.2024 C)2. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 - 2025 – poskytnutí dotací v roce 2024
3. Usnesení RÚK č. 043/98R/2024 z 22.05.2024 B)2. Poskytnutí účelově určeného příspěvku 
na základě Pravidel pro poskytování náborových příspěvků učitelům středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem
4. Usnesení RÚK č. 097/98R/2024 z 22.05.2024 „PDSS Dubí - Teplice p. o. - Modernizace 
požárních uzávěrů včetně zárubní“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
5. Usnesení RÚK č. 103/98R/2024 z 22.05.2024 C)1.,2. Projekt: „PDSS Dubí - Teplice p.o. - 
vybudování objektu pro osoby s diagnózou schizofrenie“
6. Usnesení RÚK č. 022/99R/2024 z 05.06.2024 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Koncepce protipovodňové ochrany Litoměřické kotliny“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
7. Usnesení RÚK č. 067/99R/2024 z 05.06.2024 B)1. Stanovení závazného ukazatele – 
účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2024 pro Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 
příspěvkovou organizaci
8. Usnesení RÚK č. 071/99R/2024 z 05.06.2024 B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2024 - Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace
9. Usnesení RÚK č. 072/99R/2024 z 05.06.2024 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace
10. Usnesení RÚK č. 073/99R/2024 z 05.06.2024 B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2024 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad 
Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace
11. Usnesení RÚK č. 074/99R/2024 z 05.06.2024 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 
Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace
12. Usnesení RÚK č. 075/99R/2024 z 05.06.2024 B)1. Navýšení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2024 - Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 
Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace
13. Usnesení RÚK č. 076/99R/2024 z 05.06.2024 B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2024 - Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace
14. Usnesení RÚK č. 077/99R/2024 z 05.06.2024 B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2024 - Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková 
organizace
15. Usnesení RÚK č. 078/99R/2024 z 05.06.2024 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - příspěvkové organizace - oblast školství
16. Usnesení RÚK č. 208/99R/2024 z 05.06.2024 „Domov „Bez zámků“ Tuchořice - 
rekonstrukce budovy „Zámečku“ - změna smlouvy č. 24/SML0299/SoD/INV ze dne 08. 01. 
2024 na plnění veřejné zakázky na služby
17. Usnesení RÚK č. 210/99R/2024 z 05.06.2024 B)2. Program pro rozvoj eko-agro oblastí v 
Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 – změna programu – podpora veterinářů
18. Usnesení RÚK č. 026/100R/2024 z 19.06.2024 Projekt „Domov „Bez zámků“ Tuchořice – 
pořízení vybavení – Vybavení kuchyně“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
dodávky formou zjednodušeného podlimitního řízení
19. Usnesení RÚK č. 005/101R/2024 z 03.07.2024 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
20. Usnesení RÚK č. 015/101R/2024 z 03.07.2024 SPZ Triangle - personální záležitosti
21. Usnesení RÚK č. 022/101R/2024 z 03.07.2024 C)1. Informace o vyúčtování účelových 
příspěvků pro rok 2023 pro příspěvkové organizace v oblasti sociální, změna ZU a stanovení 
ZU pro rok 2024

2



22. Usnesení RÚK č. 026/101R/2024 z 03.07.2024 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Kolejnicový transportní a zvedací systém pro DOZP Kadaň 
Dvořákova“ vyhlášené Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizací, 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
23. Usnesení RÚK č. 029/101R/2024 z 03.07.2024 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. – DSP 
Skalice – Závěsný systém pro přepravu klientů“ vyhlášené Centrem sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvkovou organizací, formou zjednodušeného podlimitního řízení
24. Usnesení RÚK č. 032/101R/2024 z 03.07.2024 Výběrové řízení na obsazení funkce 
ředitele Knihovny Ústeckého kraje, příspěvková organizace
25. Usnesení RÚK č. 042/101R/2024 z 03.07.2024 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace
26. Usnesení RÚK č. 043/101R/2024 z 03.07.2024 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2024 - Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební 
a technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
27. Usnesení RÚK č. 232/101R/2024 z 03.07.2024 „Gymnázium Josefa Jungmanna, 
Litoměřice – revitalizace budovy gymnázia (Svojsíkova 1) - sanace stropních konstrukcí – 
D&B“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce formou otevřeného 
řízení v podlimitním režimu

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 236/101R/2024 z 03.07.2024 „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské – 
dostavba“- vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.8.2024
2. Usnesení RÚK č. 238/101R/2024 z 03.07.2024 Projekt z NPŽP: „SOŠ energetická a 
stavební, OA a SZŠ-Chomutov-areál Černovická 26“ – uzavření smlouvy na 31.8.2024

Usnesení č. 004/103R/2024
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Poděkování za finanční prostředky a podporu do území MAS Naděje o.p.s. č.j. 
KUUK/109521/2024
2. Žádost o finanční příspěvek na vybudování první vesnické bezobslužné prodejny v 
Ústeckém kraji v Pnětlukách na Lounsku č.j. KUUK/113076/2024
3. Žádost o řešení situace na Gymnáziu Děčín č.j. KUUK/115745/2024

B) ukládá

1. Ing. Michalovi Kučerovi, členu Rady Ústeckého kraje, reagovat na Žádost o finanční 
příspěvek na vybudování první vesnické bezobslužné prodejny v Ústeckém kraji v Pnětlukách 
na Lounsku č.j. KUUK/113076/2024
Termín: 11.8.2024

2. Ing. Jindře Zalabákové, člence Rady Ústeckého kraje, reagovat na Žádost o řešení situace na 
Gymnáziu Děčín č.j. KUUK/115745/2024

3



Termín: 21.8.2024

Usnesení č. 005/103R/2024
4.1 Poskytnutí finančního daru 5 bývalým politickým vězňům dle návrhu Českého svazu 
bojovníků za svobodu, o. s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí finančních darů bývalým politickým vězňům v celkové výši 
50.000,- Kč a o uzavření Darovacích smluv s 5 bývalými politickými vězni žijícími v 
Ústeckém kraji dle směrnice krajského úřadu č. 2017_S_02, a to ve výši 10.000,- Kč na osobu 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 006/103R/2024
4.2 Mobilní telefonie 2024_ Dodatek č. Z1 k Rámcové smlouvě 23/SML3539 o 
poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet č. 
1-290496126207_0/ ZAMĚSTNANECKÝ PROGRAM

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. Z1 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone 
OneNet č.1-290496126207_0 (ev.č.ÚK:23/SML3539) včetně příloh č. 1-3, 
ZAMĚSTNANECKÝ PROGRAM, se společností Vodafone Czech Republic a.s., náměstí 
Junkových 2, 155 00 Praha 5 , IČO: 25788001, dle přílohy č. 1 - 4 tohoto usnesení.

B) ukládá

1.Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, připravit k 
uzavření Dodatek č. Z1 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone 
OneNet č.1-290496126207_0 (ev.č.ÚK:23/SML3539) včetně příloh č. 1-3, 
ZAMĚSTNANECKÝ PROGRAM, se společností Vodafone Czech Republic a.s. a předložit 
jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31.8.2024

2.Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. Z1 k Rámcové 
smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č.1-290496126207_0 
(ev.č.ÚK:23/SML3539) včetně příloh č. 1_3, ZAMĚSTNANECKÝ PROGRAM, se 
společností Vodafone Czech Republic a.s.
Termín: 31.8.2024

Usnesení č. 007/103R/2024
4.3 „Digitalizace pečovatelských služeb na území Ústeckého kraje II“ – zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Závazný text Smlouvy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu

4



B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Digitalizace 
pečovatelských služeb na území Ústeckého kraje II“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu podle ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 56 zákona, a to v souladu se zněním 
přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

D) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, podepsat Zadávací 
dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a učinit další nezbytné kroky, kterými 
bude zadávací řízení zahájeno.
Termín: 31. 8. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí, jako gestora a 
pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné 
zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 008/103R/2024
4.4 Poskytnutí finančních darů

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí daru a o uzavření Darovací smlouvy, dle vzoru uvedeném ve 
Směrnici 2017_S_02, kterou se vydávají standardní vzory smluv a to na základě předložené 
žádosti uvedené v upravené příloze č. 1 tohoto materiálu s žadatelem:

5



1. Institut Terezínské inciativy, obecně prospěšná společnost
sídlo: Jáchymova 63/3, Josefov, 110 00 Praha 1
IČ: 25721542
částka: 500.000,- Kč
projekt: Iniciativa Terezín 245

Usnesení č. 009/103R/2024
4.5 Finanční dar Krajskému ředitelství policie Ústeckého kraje na pořízení 4 ks POL 
POINT – dodatek smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření Dodatku o prodloužení termínu pro 
poskytnutí informace o využití daru a to do 31. 12. 2025 a zároveň úpravu účelu, kde bude 
uvedeno k nákupu až 4 ks POL POINTů dle přílohy č. 3 tohoto usnesení ke Smlouvě 
č.23/SML 2995/DSP/INF.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 09. 09. 2024

Usnesení č. 010/103R/2024
6.1 SPZ Triangle - Změna závazných ukazatelů pro SPZ Triangle, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dle § 59 odst.1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zvýšení objemu prostředků na platy pro SPZ Triangle, příspěvkovou 
organizaci, pro rok 2024 o 450 tis. Kč na celkový objem 7 965 tis. Kč, za podmínky 
vyrovnaného hospodaření, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje.

B) ukládá

Mgr. Tereze Bláhové, pověřené vedením vedoucí odboru kancelář ředitele zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části usnesení tohoto usnesení.

Termín: 30.09.2024

Usnesení č. 011/103R/2024
6.2 SPZ Triangle – informace ke zveřejněnému záměru prodeje ploch H2 a H3

Rada Ústeckého kraje po projednání

          ukládá

Bc. Jaroslavu Krchovi, řediteli SPZ Triangle, příspěvková organizace, předložit do jednání 
Komise investiční a majetkové Rady Ústeckého kraje návrh na vyhlášení veřejné soutěže na 
pronájem ploch H2 a H3 s jejich následným prodejem.
Termín: 31. 12. 2024

6



Usnesení č. 012/103R/2024
6.3 SPZ Triangle - informace ke zveřejněnému záměru prodeje plochy M

Rada Ústeckého kraje po projednání

          ukládá

Bc. Jaroslavu Krchovi, řediteli SPZ Triangle, příspěvková organizace, předložit do jednání 
Komise investiční a majetkové Rady Ústeckého kraje návrh na vyhlášení veřejné soutěže na 
pronájem plochy M s jejím následným prodejem.
Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 013/103R/2024
7.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Děčín Business 
Park“ oznamovatele Děčín Business Park, s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Děčín Business Park“ oznamovatele Děčín 
Business Park, s.r.o., takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 014/103R/2024
7.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „NOVÝ ZÁVOD 
POSMAYSPOL s.r.o., PZ JOSEPH“ oznamovatele POSMAYSPOL s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „NOVÝ ZÁVOD POSMAYSPOL s.r.o., PZ 
JOSEPH“ oznamovatele POSMAYSPOL s.r.o. takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 015/103R/2024
7.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Větrná elektrárna 
Smolnice“ oznamovatele meridian Nová Energie, s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Větrná elektrárna Smolnice“ oznamovatele 
meridian Nová Energie s.r.o. takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 016/103R/2024
7.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Pokračování 
těžby cihlářské suroviny Libochovice pro místní modernizovanou cihelnu“ oznamovatele 
HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.

7



Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Pokračování těžby cihlářské suroviny Libochovice 
pro místní modernizovanou cihelnu“ oznamovatele HELUZ cihlářský průmysl v.o.s., takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 017/103R/2024
7.5 Přehlášení maloplošného zvláště chráněného území – Přírodní rezervace Horská 
louka u Háje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) vydává

podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a podle § 33 odst. 1, §44 odst. 4 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, v platném znění, Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 
rezervace Horská louka u Háje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

B) bere na vědomí

návrh plánu péče o Přírodní rezervaci Horská louka u Háje na období 2024-2033 dle přílohy č. 
2 předloženého materiálu.

Usnesení č. 018/103R/2024
7.6 Odstoupení od vybraných smluv z důvodu jejich neplnění, uzavřených na základě 
veřejné zakázky „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve 
správě Ústeckého kraje v letech 2024-2026“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

v souladu s ust. § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále 
jen občanský zákoník) pro podstatné porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele o 
odstoupení od smluv č. 24/SML0709/SoD/ZPZ, 24/SML0711/SoD/ZPZ, 
24/SML0712/SoD/ZPZ a 24/SML0714/SoD/ZPZ na provedení díla s názvem „Péče o zvláště 
chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v letech 
2024-2026“, části 9, 14, 16 a 19, uzavřených se společností DISTRICT POINT s. r. o., IČO 
07185791, Laudova 1001/27, Řepy, 163 00 Praha 6 (dále jen zhotovitel), a to z důvodů 
neplnění díla,

B) ukládá

Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru ZPZ, zajistit doručení odstoupení od výše uvedených 
smluv, dle bodu B) tohoto usnesení zhotoviteli.
Termín: 31.08.2024

Usnesení č. 019/103R/2024
7.7 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji – Městys 
Brozany nad Ohří – změna smluvního ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů

8



1. vzít na vědomí informaci o žádosti městysu Brozany nad Ohří o změnu termínu ukončení 
projektu „Pořízení svozového prostředku a kontejnerů“ žadatele Městys Brozany nad Ohří, 
Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří, IČ 00263397 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu,

2. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 
23/SML2854/01/SoPD/ZPZ uzavřené s Městysem Brozany nad Ohří, Palackého náměstí 75, 
411 81 Brozany nad Ohří, IČ 00263397, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 9. 9. 2024

2. sdělit městysu Brozany nad Ohří rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané 
žádosti dle bodu A) tohoto usnesení,
Termín: 30. 9. 2024

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto
usnesení zajistit administraci dodatku.
Termín: 30. 9. 2024

Usnesení č. 020/103R/2024
7.8 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji – Město 
Třebenice – změna smluvního ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů
1. vzít na vědomí informaci o žádosti města Třebenice o prodloužení termínu ukončení 
projektu „Pořízení svozového vozidla a kontejneru“ žadatele Město Třebenice, Paříkovo 
náměstí 1, 411 13 Třebenice, IČ 00264521 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

2. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 
23/SML2855/01/SoPD/ZPZ uzavřené s Městem Třebenice, Paříkovo náměstí 1, 411 13 
Třebenice, IČ 00264521, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 9. 9. 2024

2. sdělit městu Třebenice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu 
A) tohoto usnesení,
Termín: 30. 9. 2024

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci dodatku.

9



Termín: 30. 9. 2024

Usnesení č. 021/103R/2024
8.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou 
finančního daru na aktivizační, sportovní a kulturní činnost uživatelů od:

- Luboš Konrád,************************************* IČO: 62201280, ve výši 20 
000,- Kč

- CHRISTEYNS s.r.o., Vítovská 453/7, 742 35 Odry, IČO: 26797283, ve výši 20 000,- Kč

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- Radek Mach, ********************************** ve výši 10 000,- Kč na kulturní a 
společenské akce uživatelů Domova sociální péče Skalice, který je součástí příspěvkové 
organizace

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou 
věcného daru od:

- Lenovo Technology B.V. organizační složka, Jankovcova 1603/47a, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČO 27243869

Notebook Lenovo IdeaPad 5 Pro-16ACH6, PN: 82L5003RGE, SN: YX03BFBG použitý v 
hodnotě 10 400,00 Kč
Notebook Lenovo IdeaPad 5 Pro-16ACH6, PN: 82L5005RMH, SN: YX02JGEC použitý v 
hodnotě 10 400,00 Kč
Notebook Lenovo IdeaPad 5 Pro-16ACH6, PN: 82L500QHMX, SN: YX03BPME použitý v 
hodnotě 10 400,00 Kč

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 28.08.2024

10



Usnesení č. 022/103R/2024
8.2 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální za 1. 
pololetí 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, po 
vyhodnocení 1. pololetí 2024 odměnu ve výši uvedené v příloze č. 3 předloženého materiálu:
1. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Domova Severka Jiříkov, příspěvkové organizace
2. Ing. Lence Milákové, MBA, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkové organizace
3. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvkové organizace
4. Ing. Jindřichu Vinklerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace
5. Mgr. Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Domova „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkové 
organizace
6. Ing. Vladimíru Vopelkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 
organizace
7. Mgr. Iloně Trojanové, MBA, ředitelce Domova Brtníky, příspěvkové organizace
8. Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška – 
Kamenice, příspěvková organizace
9. Mgr. Dagmar Hluché ředitelce Domovů pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvkové 
organizace
10. Mgr. Marcele Kačalové, ředitelce Domova sociálních služeb Meziboří, příspěvkové 
organizace
11. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, MBA, LL.M, řediteli Podkrušnohorských domovů 
sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvkové organizace
12. Mgr. Vendule Veselé, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace
13. Mgr. Kateřině Zemanové, MBA, ředitelce Domova sociálních služeb Háj a Nová Ves, 
příspěvková organizace

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
dle části A) tohoto usnesení
Termín: 31. 8. 2024

Usnesení č. 023/103R/2024
8.3 Souhlas s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem 
„Přístavba evakuačního výtahu včetně evakuačního schodiště-II“ pro PDSS Dubí – 
Teplice, příspěvkovou organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Přístavba evakuačního výtahu včetně 
evakuačního schodiště-II“ mezi PDSS Dubí - Teplice, příspěvkovou organizací, a dodavatelem 
Studio Jelínek s. r. o. dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

B) ukládá

11



Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, seznámit statutární orgán 
příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, 
příspěvková organizace, se souhlasem dle části A) tohoto usnesení
Termín: 23.08.2024

Usnesení č. 024/103R/2024
9.2 Návštěvnická centra UNESCO - Montanregion Krušné hory/Erzgebirge

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

Informaci o záměru vybudování návštěvnických center Montanregion Krušné hory/Erzgebirge

Usnesení č. 025/103R/2024
10.1 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2024 – 
dodatek ke smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost o prodloužení termínu realizace projektu „Stavební úpravy střešní konstrukce včetně 
krytiny dům č.p. 67 Dobrná“ - příjemce dotace Jana Horáková dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu.

B) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 24/SML1735/SoPD/KP dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

C) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci části B) 
tohoto usnesení.

Termín: 16.09.2024

Usnesení č. 026/103R/2024
10.2 Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. – personální 
záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

odměnu pro Mgr. Petra Lisska, ředitele Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 30. 9. 2024

Usnesení č. 027/103R/2024
10.3 Výkon zřizovatelské funkce příspěvkové organizace Ústeckého kraje – Knihovna 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
12



pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace od Statutárního 
města Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem, IČO: 
00081531 formou finančního daru:
- ve výši 5 000,- Kč na financování doprovodného programu v palácové vile C.H. Wolfruma v 
rámci Dnů evropského dědictví 2024.
- ve výši 5 000,- Kč na financování doprovodného programu v palácové vile H. Weinmanna v 
rámci Dnů evropského dědictví 2024.

Usnesení č. 028/103R/2024
10.4 Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. - Zpráva o 
činnosti Dozorčí rady za rok 2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložení Zprávy o činnosti Dozorčí rady Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. za rok 2023, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 029/103R/2024
10.5 Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace – zapojení do projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s účastí Knihovny Ústeckého kraje, příspěvková organizace, W. Churchilla 3, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ 00083186 jako projektového partnera v projektu s názvem "Implementace 
dlouhodobého záměru" (IDZ) v letech 2024-2028 v rámci Operačního programu Jan Amos 
Komenský č. výzvy 02_23_018.

Usnesení č. 030/103R/2024
11.1 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře v 
působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, 
Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČO: 25488627, takto:

BERE NA VĚDOMÍ
předloženou zprávu nezávislého auditora o ověření čerpání dotace ze státního rozpočtu na 
specializační vzdělávání lékařů v základním kmeni, na celé specializační vzdělávání u 
vybraných lékařských a nelékařských oborů, z Dotačního programu Ministerstva zdravotnictví 
České republiky „Rezidenční místa“ za roky 2012 až 2023, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 031/103R/2024
11.2 Zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého 

13



kraje v období 2025 - 2028“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
zadávané formou řízení pro zadání veřejné zakázky ve zjednodušeném režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídky dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu

C) rozhoduje

o výběru dodavatele dle ustanovení § 122 odst. odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření smlouvy s 
tímto dodavatelem za podmínky, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín 31.10.2024 

Usnesení č. 032/103R/2024
11.3 Stipendijní programy odboru ZD – dodatek ke stipendijní smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o 
uzavření budoucí pracovní smlouvy č. 16/SML4633-17/SPL/2016/SOPD/ZD uzavřené dne 2. 
12. 2016 ve znění pozdějších dodatků s Budoucím zaměstnavatelem Krajskou zdravotní, a.s., 
sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627 a Stipendistkou MUDr. 
Janou Čížkovou, nar. ********1995 bytem *************************** Děčín dle 
přílohy č. 5 tohoto usnesení

2. o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o 
uzavření budoucí pracovní smlouvy č. 18/SML1681-10/SPL/2018/SOPD/ZD uzavřené dne 8. 
6. 2018 s Budoucím zaměstnavatelem Krajskou zdravotní, a.s., sídlo: Sociální péče 3316/12a, 
401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627 a Stipendiskou MUDr. Michaelou Hornou, nar. 
********1992 bytem ***************************** dle přílohy č. 6 tohoto usnesení

B) bere na vědomí

informaci o vývoji zájmu o stipendia v oblasti zdravotnictví v průběhu let 2015–2024 dle 
přílohy č. 8 předloženého materiálu

Usnesení č. 033/103R/2024
11.4 Výkon zřizovatelských funkcí k příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

14



vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku poskytnutého ve výši 600 tis. Kč příspěvkové 
organizaci Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p. o. na financování udržitelnosti 
u pokračujícího projektu „Časná defibrilace v Ústeckém kraji“ pro rok 2023/2024 na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 031/71R/2023 ze dne 24.05.2023 

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, u Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, o

poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ve výši 600 tis. Kč, pro rok 2024/2025 
zajištění financování udržitelnosti u pokračujícího projektu „Časná defibrilace v Ústeckém 
kraji“, s termínem vyúčtování do 30. 06.2025

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 02. 05. 2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
• 600 tis. Kč na Časnou defibrilaci v Ústeckém kraji v říjnu 2024

D) ukládá

1) Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 10. 2024

2) statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 30. 06. 2025

Usnesení č. 034/103R/2024
11.5 Činnost příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za 1. pololetí roku 2024 – 
hodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, po vyhodnocení 1. pololetí roku 2024 odměnu:

a) PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace ve výši uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu

b) Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace 
ve výši uvedené v příloze č. 2 předloženého materiálu

c) Mgr. Bc. Petru Burešovi, MBA, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace ve výši uvedené v příloze č. 3 předloženého materiálu

15



B) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony části 
A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2024

Usnesení č. 035/103R/2024
11.6 Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace – VŘ ředitel/ředitelka

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) vyhlašuje

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, výběrové řízení na pozici ředitele/ředitelky Psychiatrické léčebny 
Petrohrad, příspěvkové organizace, dle přílohy č.1 tohoto usnesení

B) schvaluje

složení výběrové komise pro výběrové řízení na pozici ředitele/ředitelky Psychiatrické léčebny 
Petrohrad, příspěvkové organizace dle upravené přílohy č. 2 tohoto materiálu

C) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony části 
A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2024

Usnesení č. 036/103R/2024
11.7 Platové nároky zaměstnanců zdravotnické záchranné služby v souvislosti s tzv. 
covidovými odměnami

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o Rozsudku nejvyššího soudu České republiky, sp. zn. 21 Cdo 2044/2023-115 ze 
dne 23.04.2024 ve věci odměn, přiznaných zaměstnancům zdravotnické záchranné služby, 
kteří se podíleli na plnění úkolů stanovených krizovými opatřeními vydanými vládou České 
republiky a mimořádnými opatřeními vydanými Ministerstvem zdravotnictví v době řešení 
epidemie Covid-19, 

B) konstatuje

že Ústecký kraj je připraven se podílet na řešení platových nároků zaměstnanců Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace v důsledku rozdílu dopadů odměn 
podle § 134 zákoníku práce anebo odměn podle § 224 odst. 2 zák. práce, pro zjištění 
průměrného výdělku v období 3 čtvrtletí r. 2021

C) ukládá

Mgr. Bc. Petru Burešovi, MBA, řediteli příspěvkové organizace, zajistit přípravu vzorové 
dohody o narovnání a vyčíslit finanční náročnost dlužných platových nároků všech dotčených 
zaměstnanců ZZS a předložit žádost o úpravu závazných ukazatelů - objem prostředků na 
platy v absolutní výši pro rok 2024 a příspěvku na provoz“
Termín: 15.08.2024

Usnesení č. 037/103R/2024
12.1 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

16



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů plat ředitelům škol a školských 
zařízení zřizovaných Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
Termín: 31. 8. 2024

Usnesení č. 038/103R/2024
12.2 Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů,
Bc. Tomáše Malého ředitelem Dětského domova, Základní školy praktické, Praktické školy a 
Školní jídelny, Dlažkovice 1, příspěvkové organizace, IČO: 46773690, od 1. 9. 2024.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2024

Usnesení č. 039/103R/2024
12.3 Školská rada

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele ke dni 
31. 8. 2024 a 30. 9. 2024, v souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) jmenuje

členy školských rad za zřizovatele s účinností od 1. 9. 2024 a 1. 10. 2024, dle § 59 odst. 1 
písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení.

C) ukládá

17



Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2024.

Usnesení č. 040/103R/2024
12.4 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zvýšením kapacity oboru vzdělání 64-41-L/51 Podnikání, forma denní, z 90 na 105 žáků, 
v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2024,
se snížením kapacity oboru vzdělání 65-42-M/01 Hotelnictví, forma denní, z 315 na 300 žáků, 
v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2024,
se zvýšením kapacity školní jídelny 1 500 na 1 800 stravovaných, v rejstříku škol a školských 
zařízení, s účinností od 1. 9. 2024,
Pro: Hotelovou školu, Obchodní akademii a Střední průmyslovou školu, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvkovou organizaci,

2. se zápisem nového místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Speciálně 
pedagogického centra na adrese Teplická 918, 418 01 Bílina, do rejstříku škol a školských 
zařízení, s účinností od 1. 9. 2024,
Pro: Speciální základní školu a Speciální mateřskou školu, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvkovou organizaci,

3. se zápisem nového místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u 
Pedagogicko-psychologické poradny na adrese Teplická 918, 418 01 Bílina, v rejstříku škol a 
školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2024,
Pro: Pedagogicko-psychologickou poradnu Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvkovou organizaci,

4. se zápisem nového uměleckého oboru - literárně-dramatického, do rejstříku škol a 
školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2024,
Pro: Základní uměleckou školu, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvkovou 
organizaci,

5. se zápisem nového místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u dětského 
domova na adrese Husitská 1683/2, 434 01 Most, do rejstříku škol a školských zařízení, s 
účinností od 1. 9. 2024,
zvýšení kapacity dětského domova ze 48 na 54 lůžek, v rejstříku škol a školských zařízení, s 
účinností od 1. 9. 2024,
Pro: Dětský domov a Školní jídelnu, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvkovou organizaci,

6.se zvýšením kapacity střední školy ze 440 na 480 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, 
s účinností od 1. 9. 2024,
se zvýšením kapacity oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium, forma denní, z 200 na 240 
žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2024,
se změnou názvu školy na Gymnázium Roudnice nad Labem, příspěvková organizace,
pro: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace.

Usnesení č. 041/103R/2024
12.5 Ocenění medailistů Her XI. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2024

18



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru ve formě dárkových poukazů pro medailisty Her XI. 
letní olympiády dětí a mládeže ČR 2024 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2024

Usnesení č. 042/103R/2024
12.6 Implementace dlouhodobého záměru – Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

podané informace o projektu „Implementace dlouhodobého záměru – Ústecký kraj“ dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) schvaluje

vzor partnerské smlouvy s finančním příspěvkem dle přílohy č. 3 tohoto usnesení v rámci 
projektu "Implementace dlouhodobého záměru – Ústecký kraj".

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
1. schválit výjimku z Rozpočtových pravidel Ústeckého kraje dle Čl. 3, bod 6 o realizaci a 
zajištění financování aktivit v rámci projektu „Implementace dlouhodobého záměru – Ústecký 
kraj“ z rozpočtu Ústeckého kraje před vydáním rozhodnutí o poskytnutí dotace;
2. schválit partnerství, realizaci, předfinancování a spolufinancování (z rozpočtu Fondu 
investic a rozvoje Ústeckého kraje) projektu „Implementace dlouhodobého záměru – Ústecký 
kraj“ v rámci výzvy 02_23_018 Akční plánování v území – IDZ v rámci Operačního programu 
Jan Amos Komenský;
3. rozhodnout o uzavření partnerských smluv s finančním příspěvkem se subjekty uvedenými 
v příloze č. 2 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Jindře Zalabákové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) 1. až 3. 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 9. 9. 2024

Usnesení č. 043/103R/2024
12.7 Rozvoj nadaných žáků středních škol zřizovaných Ústeckým krajem – vyhlášení 
programu, školní rok 2024/2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) vyhlašuje

motivační program 'Rozvoj nadaných žáků středních škol zřizovaných Ústeckým krajem', v 
souladu s přílohou č. 1 tohoto usnesení, pro školní rok 2024/2025.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, informovat 
školy o vyhlášení programu dle části A) tohoto usnesení.

19



Termín: 31. 8. 2024

Usnesení č. 044/103R/2024
12.8 Stanovení závazného ukazatele – účelový neinvestiční příspěvek pro příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje pro školní rok 2024/2025 – oblast školství, projekt ‚Příběhy 
našich sousedů‘

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
pro školní rok 2024/2025 (UZ00209) pro příspěvkové organizace ve výši 308 tis. Kč, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, na pokrytí nákladů spojených se zapojením do vzdělávacího 
projektu 'Příběhy našich sousedů'.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci A) bodu tohoto usnesení.
Termín: 31. 10. 2024

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku zřizovatele.
Termín: 30. 4. 2025

Usnesení č. 045/103R/2024
12.9 OPST „Konektivita škol – Ústecký kraj“ - Poskytnutí návratné finanční výpomoci a 
účelového příspěvku zřizovatele – Gymnáziu Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 
661, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Gymnázia Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvkové organizace, sídlo: 
Poděbradova 661, 440 01 Louny, IČO: 61357235, o předfinancování a spolufinancování 
realizace projektu v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 2021 – 2027 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 254), pro Gymnázium Václava 
Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvkovou organizaci, sídlo: Poděbradova 661, 440 
01 Louny, IČO: 61357235, v celkové výši 15 619 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 14 597 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 1 022 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Zkvalitnění výuky 
žáků na Gymnáziu Václava Hlavatého, Louny, p.o. v rámci programu Spravedlivá 
transformace, část A, Vnitřní konektivita škol“ z Operačního programu Spravedlivá 
transformace do doby přijetí dotace od poskytovatele za realizaci projektu, s termínem vrácení 
poskytnuté návratné finanční výpomoci neprodleně po finančním ukončení projektu (přijetí 
dotace od poskytovatele), nejpozději však do 30. 6. 2025.

20



2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 254) pro Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, 
Poděbradova 661, příspěvkovou organizaci, sídlo: Poděbradova 661, 440 01 Louny, IČO: 
61357235, v celkové výši 2 757 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 2 576 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 181 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu “Zkvalitnění 
výuky žáků na Gymnáziu Václava Hlavatého, Louny, p.o. v rámci programu Spravedlivá 
transformace, část A, Vnitřní konektivita škol“ z Operačního programu Spravedlivá 
transformace

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2025.

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele. Neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2025.

Usnesení č. 046/103R/2024
12.10 OPST „Konektivita škol – Ústecký kraj“ - Poskytnutí návratné finanční výpomoci 
a účelového příspěvku zřizovatele – Střední škole zahradnické a zemědělské Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvkové organizace, sídlo: Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 
Děčín, IČO: 47274654, o předfinancování a spolufinancování realizace projektu v rámci 
Operačního programu Spravedlivá transformace 2021 – 2027 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 254), pro Střední školu 
zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín, IČO: 47274654, v 
celkové výši 13 723 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 12 825 tis. Kč

21



b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 898 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Zkvalitnění výuky 
žáků na Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, p. o. v rámci programu Spravedlivá transformace, část A, Vnitřní konektivita škol“ z 
Operačního programu Spravedlivá transformace do doby přijetí dotace od poskytovatele za 
realizaci projektu, s termínem vrácení poskytnuté návratné finanční výpomoci neprodleně po 
finančním ukončení projektu (přijetí dotace od poskytovatele), nejpozději však do 30. 6. 2025.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 254) pro Střední školu zahradnickou a zemědělskou Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvkovou organizaci, sídlo: Českolipská 123, 
Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín, IČO: 47274654, v celkové výši 2 423 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 2 264 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 159 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu "Zkvalitnění 
výuky žáků na Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, p. o. v rámci programu Spravedlivá transformace, část A, Vnitřní konektivita škol“ z 
Operačního programu Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 02.05.2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2025

Usnesení č. 047/103R/2024
12.11 OPST „Odborné učebny ve středních školách – Ústecký kraj“ - Poskytnutí 
návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Obchodní akademii a 
SOŠ zemědělské a ekologické, Žatec, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a ekologické, Žatec, 
příspěvkové organizace, sídlo: Studentská 1354, 438 01 Žatec, IČO: 61357294, o 
předfinancování a spolufinancování realizace projektu v rámci Operačního programu 
Spravedlivá transformace 2021 – 2027 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

22



1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253), pro Obchodní akademii a 
Střední odbornou školu zemědělskou a ekologickou, Žatec, příspěvkovou organizaci, sídlo: 
Studentská 1354, 438 01 Žatec, IČO: 61357294, v celkové výši 10 886 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 10 173 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 713 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Modernizace 
odborných učeben, OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec" z Operačního programu 
Spravedlivá transformace do doby přijetí dotace od poskytovatele za realizaci projektu, s 
termínem vrácení poskytnuté návratné finanční výpomoci
neprodleně po finančním ukončení projektu (přijetí dotace od poskytovatele), nejpozději však 
do 30. 6. 2026.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253) pro Obchodní akademii a Střední odbornou školu 
zemědělskou a ekologickou, Žatec, příspěvkovou organizaci, sídlo: Studentská 1354, 438 01 
Žatec, IČO: 61357294, v celkové výši 1 922 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 1 796 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 126tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu 
“Modernizace odborných učeben, OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec" z Operačního 
programu Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5.2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2026

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2026

Usnesení č. 048/103R/2024
12.12 OPST „Odborné učebny ve středních školách – Ústecký kraj“ - Poskytnutí 
návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Vyšší odborné škole 
ekonomické, sociální a zdravotnické, Obchodní akademii, Střední pedagogické škole a 
Střední zdravotnické škole, Most, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

23



A) bere na vědomí

žádost Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a zdravotnické, Obchodní akademie, Střední 
pedagogické školy a Střední zdravotnické školy, Most, příspěvkové organizace, sídlo: Zdeňka 
Fibicha 2778/20, 434 01 Most, IČO: 49872427, o předfinancování a spolufinancování 
realizace projektu v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 2021 – 2027 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253), pro Vyšší odbornou školu 
ekonomickou, sociální a zdravotnickou, Obchodní akademii, Střední pedagogickou školu a 
Střední zdravotnickou školu, Most, příspěvkovou organizaci, sídlo: Zdeňka Fibicha 2778/20, 
434 01 Most, IČO: 49872427, v celkové výši 1 530 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 1 083 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 447 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Výcvikové 
pracoviště pro zdravotníky a sociální pracovníky“ z Operačního programu Spravedlivá 
transformace do doby přijetí dotace od poskytovatele za realizaci projektu, s termínem vrácení 
poskytnuté návratné finanční výpomoci neprodleně po finančním ukončení projektu (přijetí 
dotace od poskytovatele), nejpozději však do 31. 10. 2025.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253) pro Vyšší odbornou školu ekonomickou, sociální a 
zdravotnickou, Obchodní akademii, Střední pedagogickou školu a Střední zdravotnickou 
školu, Most, příspěvkovou organizaci, sídlo: Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 Most, IČO: 
49872427, v celkové výši 271 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 192 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 79 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu “Výcvikové 
pracoviště pro zdravotníky a sociální pracovníky“ z Operačního programu Spravedlivá 
transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5.2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 31. 10. 2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 31. 10. 2025

24



Usnesení č. 049/103R/2024
12.13 OPST „Odborné učebny ve středních školách – Ústecký kraj“ - Poskytnutí 
návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Střední průmyslové 
škole, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Střední průmyslové školy, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvkové organizace, sídlo: 
Resslova 210/5, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 00082201, o předfinancování a 
spolufinancování realizace projektu v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 
2021 – 2027 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253), pro Střední průmyslovou 
školu, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvkovou organizaci, sídlo: Resslova 210/5, Klíše, 
400 01 Ústí nad Labem, IČO: 00082201, v celkové výši 14 876 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 8 791 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 6 085 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Odborné učebny 
SPŠ Resslova ÚL“ z Operačního programu Spravedlivá transformace do doby přijetí dotace 
od poskytovatele za realizaci projektu, s termínem vrácení poskytnuté návratné finanční 
výpomoci
neprodleně po finančním ukončení projektu (přijetí dotace od poskytovatele), nejpozději však 
do 30. 6. 2026.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253) pro Střední průmyslovou školu, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, příspěvkovou organizaci, sídlo: Resslova 210/5, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 00082201, v celkové výši 2 626 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 1 552 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 1 074 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu “Odborné 
učebny SPŠ Resslova ÚL“ z Operačního programu Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5.2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.

25



Termín: 30. 6. 2026

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2026

Usnesení č. 050/103R/2024
12.14 OPST „Odborné učebny ve středních školách – Ústecký kraj“ - Poskytnutí 
návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Střední škole technické, 
gastronomické a automobilní, Chomutov, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Střední školy technické, gastronomické a automobilní, Chomutov, příspěvkové 
organizace, sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696, o předfinancování a 
spolufinancování realizace projektu v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 
2021 – 2027 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253), pro Střední školu technickou, 
gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou organizaci, sídlo: Pražská 702/10, 
430 01 Chomutov, IČO: 18383696, v celkové výši 17 135 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 16 014 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 1 121 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Modernizace 
odborných učeben SŠ technické, gastronomické a automobilní v Chomutově“ z Operačního 
programu Spravedlivá transformace do doby přijetí dotace od poskytovatele za realizaci 
projektu, s termínem vrácení poskytnuté návratné finanční výpomoci
neprodleně po finančním ukončení projektu (přijetí dotace od poskytovatele), nejpozději však 
do 30. 6. 2026.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253) pro pro Střední školu technickou, gastronomickou a 
automobilní, Chomutov, příspěvkovou organizaci, sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, 
IČO: 18383696, v celkové výši 3 024tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 2 826 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 198 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu 
“Modernizace odborných učeben SŠ technické, gastronomické a automobilní v Chomutově“ z 
Operačního programu Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5.2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 

26



žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2026

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2026

Usnesení č. 051/103R/2024
12.15 OPST „Odborné učebny ve středních školách – Ústecký kraj“ - Poskytnutí 
návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Střední průmyslové 
škole stavební a Obchodní akademii, Kadaň, Komenského 562, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Střední průmyslové školy stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 
příspěvkové organizace, sídlo: Komenského 562, 432 01 Kadaň, IČO: 61342637, o 
předfinancování a spolufinancování realizace projektu v rámci Operačního programu 
Spravedlivá transformace 2021 – 2027 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253), pro Střední průmyslovou 
školu stavební a Obchodní akademii, Kadaň, Komenského 562, příspěvkovou organizaci, 
sídlo: Komenského 562, 432 01 Kadaň, IČO: 61342637, v celkové výši 10 598 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 9 904 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 694 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Stavební úpravy, 
modernizace a vybavení odborných učeben SPŠS a OA Kadaň“ z Operačního programu 
Spravedlivá transformace do doby přijetí dotace od poskytovatele za realizaci projektu, s 
termínem vrácení poskytnuté návratné finanční výpomoci neprodleně po finančním ukončení 
projektu (přijetí dotace od poskytovatele), nejpozději však do 30. 6. 2026.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253) pro Střední průmyslovou školu stavební a Obchodní 
akademii, Kadaň, Komenského 562, příspěvkovou organizaci, sídlo: Komenského 562, 432 01 
Kadaň, IČO: 61342637, v celkové výši 1 871 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 1 748 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 123 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu “Stavební 
úpravy, modernizace a vybavení odborných učeben SPŠS a OA Kadaň“ z Operačního 
programu Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 

27



kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5.2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2026

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2026

Usnesení č. 052/103R/2024
12.16 OPST „Odborné učebny ve středních školách – Ústecký kraj“ - Poskytnutí 
návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Střední odborné škole 
energetické a stavební, Obchodní akademii a Střední zdravotnické škole, Chomutov, 
příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnické školy, Chomutov, příspěvkové organizace, sídlo: Na Průhoně 4800, 430 03 
Chomutov, IČO: 41324641, o předfinancování a spolufinancování realizace projektu v rámci 
Operačního programu Spravedlivá transformace 2021 – 2027 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253), pro Střední odbornou školu 
energetickou a stavební, Obchodní akademii a Střední zdravotnickou školu, Chomutov, 
příspěvkovou organizaci, sídlo: Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov, IČO: 41324641, v 
celkové výši 27 979 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 17 832 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 10 147 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Odborné učebny a 
polygony ESOZ Chomutov“ z Operačního programu Spravedlivá transformace do doby přijetí 
dotace od poskytovatele za realizaci projektu, s termínem vrácení poskytnuté návratné 
finanční výpomoci
neprodleně po finančním ukončení projektu (přijetí dotace od poskytovatele), nejpozději však 
do 30. 6. 2026.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253) pro Střední odbornou školu energetickou a stavební, 
Obchodní akademii a Střední zdravotnickou školu, Chomutov, příspěvkovou organizaci, sídlo: 

28



Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov, IČO: 41324641, v celkové výši 4 938 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 3 147 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 1 791 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu “Odborné 
učebny a polygony ESOZ Chomutov“ z Operačního programu Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5.2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2026

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2026

Usnesení č. 053/103R/2024
12.17 OPST „Odborné učebny ve středních školách – Ústecký kraj“ - Poskytnutí 
návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Střední škole lodní 
dopravy a technických řemesel, Děčín IV, příspěvkové organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Střední školy lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvkové organizace, 
sídlo: Dělnická 825/15, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín, IČO: 14450488, o předfinancování a 
spolufinancování realizace projektu v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 
2021 – 2027 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci z 
rozpočtu Fondu investic a rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253), pro Střední školu lodní 
dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvkovou organizaci, sídlo: Dělnická 825/15, 
Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín, IČO: 14450488, v celkové výši 4 250 tis. Kč, a to:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 4 250 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 0 tis. Kč
na dočasné krytí – předfinancování nákladů spojených s realizací projektu “Modernizace 
učeben strojírenských oborů Střední školy lodní dopravy a technických řemesel v Děčíně“ z 
Operačního programu Spravedlivá transformace do doby přijetí dotace od poskytovatele za 
realizaci projektu, s termínem vrácení poskytnuté návratné finanční výpomoci
neprodleně po finančním ukončení projektu (přijetí dotace od poskytovatele), nejpozději však 
do 30. 6. 2026.

29



2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového příspěvku zřizovatele z rozpočtu Fondu investic a 
rozvoje Ústeckého kraje (UZ 00 253) pro Střední školu lodní dopravy a technických řemesel, 
Děčín VI, příspěvkovou organizaci, sídlo: Dělnická 825/15, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín, 
IČO: 14450488, v celkové výši 750 tis. Kč, a to:
a) investiční příspěvek ve výši 750 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 0 tis. Kč
na spolufinancování a případné nezpůsobilé náklady spojené s realizací projektu 
“Modernizace učeben strojírenských oborů Střední školy lodní dopravy a technických řemesel 
v Děčíně“ z Operačního programu Spravedlivá transformace.

C) schvaluje

výjimku z Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje, schválené usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 2. 5.2024, kterým bylo stanoveno 
proplácení účelových příspěvků až na základě platebních dokladů, a zaslat příspěvkové 
organizaci prostředky následovně:
Návratná finanční výpomoc a účelový příspěvek budou zasílány na základě průběžných 
žádostí příspěvkové organizace odsouhlasených odborem školství, mládeže a tělovýchovy v 
souladu s plánem realizace projektu.

D) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2026

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení vrátit návratnou 
finanční výpomoc a předložit vyúčtování účelového příspěvku zřizovatele neprodleně po 
finančním ukončení projektu, nejpozději však do 30. 6. 2026

Usnesení č. 054/103R/2024
12.18 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 055/103R/2024
12.19 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Zařízení cvičných kuchyněk“ formou podlimitního řízení, zadavatelem Hotelová škola, 
OA a SPŠ, Teplice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

30



3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu.

Usnesení č. 056/103R/2024
13.24 Podoba a rozsah objednávky veřejné drážní regionální osobní dopravy v období 
platnosti jízdního řádu 2024/2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s místním a časovým vymezením rozsahu objednávky dopravního výkonu realizovaného v 
rámci zajištění dopravní obslužnosti území Ústeckého kraje, popř. krajů sousedních, dle § 3 
zákona č. 194/2010 Sb. o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, ve veřejné drážní osobní dopravě pro období platnosti jízdního 
řádu 2024/2025, tj. od 15.12.2024 do 13.12.2025, a to dle příloh č. 1 až 4 tohoto materiálu. V 
příloze č. 4 modře vyznačené vlaky budou Ústeckým krajem potvrzeny za podmínky kladného 
technologického posouzení ze strany dopravce a v případě vlaků zasahujících území 
sousedních krajů také za podmínky závazku finančního zajištění ze strany příslušného kraje.

Usnesení č. 057/103R/2024
13.25 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatků ke smlouvám o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:

a.) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 01. 09. 2024, dopravce UMBRELLA CITY LINES 
s.r.o., Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 09057846,
b.) Děčínsko, Dolní Poohří, Litoměřicko, Litvínov-Bílina, Lovosice-Louny, Lounsko-západ, 
Podbořansko, Šluknovsko a Ústecko valorizace CDV s účinností úprav od 01. 01. 2024, 
Lovosice-Louny a Lounsko západ dopravní změny s účinností úprav od 01. 09. 2024, 
dopravce Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem, IČ 06231292,
dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 058/103R/2024
13.26 Souhlas s vyhodnocením veřejné zakázky na opravy a údržbu autobusů 
DEKSTRA a ROŠERO na podvozku IVECO 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;
3. Smlouvu o dílo dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele podle § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

31



zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) JT SERVICE company s. r. o., 
Na Kocandě 1913/39, 412 01 Litoměřice – Předměstí, IČO: 08062374 na základě provedení 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení nabídky, který byl jediným účastníkem 
sektorové  veřejné  zakázky  na  služby  s  názvem Opravy  a  údržba  autobusů  DEKSTRA  a 
ROŠERO na podvozku IVECO Dopravní společnosti Ústeckého kraje, p. o. zadávané dle § 3 
písm. b); § 56 v otevřeném nadlimitním řízení, za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to:
• Celková nabídková cena (dle modelového propočtu) v Kč bez DPH 621 630,00

Usnesení č. 059/103R/2024
13.27 Souhlas se zahájením veřejné zakázky na opravy a údržbu autobusů zn. Otokar 
formou JŘBU II. 
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí
1.  návrh  zadávací  dokumentace  sektorové  veřejné  zakázky  na  služby  s  názvem  „Opravy  a 
údržba autobusů Otokar v překlenovacím období“ zadávané v nadlimitním režimu v jednacím 
řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2.  seznam  dodavatelů  vyzývaných  k  jednání  v rámci  jednacího  řízení  bez  uveřejnění  dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu;
B) souhlasí
1. se zahájením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na služby s názvem
- „Opravy a údržba autobusů Otokar v překlenovacím období“
v jednacím řízení bez uveřejnění v nadlimitním režimu podle § 3 písm. e), § 63 odst. 5 a § 67 
zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále 
také  jen  „zákon“),  zadavatelem  Dopravní  společností  Ústeckého  kraje,  příspěvkovou 
organizací;

2. s rozdělením veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 18, § 35 a § 101 zákona na 3 části 
takto:
-1.  část  oblast  Varnsdorf,  oblast  je  vymezena  dojezdovou  vzdáleností  10  km  po  silniční 
infrastruktuře od výchozího bodu, kterým je adresa Na Příkopech 2203, 407 47 Varnsdorf 1;
-2.  část  oblast  Litoměřice,  oblast  je  vymezena  dojezdovou  vzdáleností  10  km  po  silniční 
infrastruktuře od výchozího bodu, kterým je adresa Na Kocandě 1913/39, 412 01 Litoměřice 
1;
-3.  část  oblast  Louny, oblast  je  vymezena  dojezdovou  vzdáleností  10  km  po  silniční 
infrastruktuře od výchozího bodu, kterým je adresa Zeměšská 1887, 440 01 Louny 1;

Dodavatelé mohou podat nabídku na jednu, dvě  nebo všechny tři části  zakázky. Nabídky na 
každou část zakázky budou posuzovány a hodnoceny samostatně. Jeden dodavatel může získat 
plnění více částí zakázky.

3. S požadavky na kvalifikaci účastníků, kdy zadavatel požaduje v rámci podání nabídky a její 
nabídky od účastníků prokázat
 základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
 profesní způsobilost
-  dle  §  77  odst.  1  zákona  ji  prokáže  účastník  zadávacího  řízení  doložením  výpisu  z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje

32



- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení předložením dokladu, 
že  je  oprávněn  podnikat  v  rozsahu  odpovídajícímu  předmětu  veřejné  zakázky,  pokud  jiné 
právní  předpisy  takové oprávnění  vyžadují,  a  to  živnost  řemeslnou  „Opravy  silničních 
vozidel“
 technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení předložením seznamu 
významných  služeb  poskytnutých  účastníkem  v  posledních  třech  letech  před  zahájením 
zadávacího  řízení  a  spočívajících  v  opravě  nebo údržbě  jakýchkoli  značek  a  typů  autobusů, 
jejichž souhrnná hodnota (bez ohledu na počet objednatelů a počet jednotlivých objednávek) 
je pro jednotlivé části stanovena takto:
- 1. část Oblast Varnsdorf nejméně 0,3 mil. Kč bez DPH
- 2. část Oblast Litoměřice nejméně 2,0 mil. Kč bez DPH
- 3. část Oblast Louny nejméně 4,0 mil. Kč bez DPH
Účastník  je  oprávněn  předložit  stejnou  významnou  službu  k  prokázání  kvalifikace  pro  více 
částí  (nebo  všechny  části)  veřejné  zakázky.  V  případě,  že  je  účastníkem  podána  nabídka  na 
více  než  jednu  část  veřejné  zakázky,  zadavatelem  stanovené  prahové  hodnoty  významných 
služeb  pro  jednotlivé  části  veřejné  zakázky  se  pro  účely  posouzení  kvalifikace  nesčítají,  tj. 
pokud účastník podá nabídku na více částí, pak pro něj z hlediska posouzení kvalifikace platí 
pouze ta z příslušných prahových hodnot stanovených pro dané části, která je vyšší;

4. S hodnocením nabídek, které bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek s tím, 
že každá část zakázky bude hodnocena samostatně, s tímto dílčím kritériem hodnocení a jeho 
váhou:
- Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 100 %
Popis způsobu hodnocení:
Zadavatel seřadí  nabídky vzestupně od  nejvýhodnější s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou.
V případě, že celková nabídková cena bude u několika účastníků shodná, rozhodne o pořadí 
takových  účastníků  náhodný  výběr  losem,  k  němuž  budou  písemně  přizváni  zástupci 
dotčených  účastníků  nejméně  5  pracovních  dnů  předem.  Zadavatel  vybere pro  každou  část 
zakázky nabídku dodavatele, jež se pro tuto část zakázky umístila na 1. místě;

5.  s  tím,  že  zadavatel  nebude  požadovat  od  účastníků  zadávacího  řízení  k  zajištění  splnění 
svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytnutí jistoty dle § 41 zákona;

6. s tím, aby zadavatel vyzval k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění (dále také jen 
„JŘBU“) dodavatele dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

7.  se  jmenováním  členů  a  náhradníků  komise  pro  všechny  části  zakázky  dle  přílohy  č.  3 
předloženého  materiálu a  jejím  pověřením  kromě  hodnocení  nabídek  i  jednáním  v  rámci 
JŘBU,  otevíráním  nabídek  a  posouzením  splnění  podmínek  účasti  v  zadávacím  řízení,  a  v 
souladu  s  ustanovením §  39  odst.  4  zákona  s právem  komise  provést posouzení  splnění 
podmínek  účasti  v  zadávacím  řízení  až  po  hodnocení  nabídek,  přičemž  posouzení  splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení musí být provedeno minimálně u vybraného dodavatele.

Usnesení č. 060/103R/2024
13.28 Souhlas s přímým zadáním veřejné zakázky Implementace požadavků NIS 2.0 dle 
výsledků a zjištění auditu 
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí

33



návrh Kupní smlouvy s dodavatelem NEXT GENERATION SECURITY SOLUTIONS s. r. o., 
U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7, IČO: 062 91 031, uvedené v příloze č. 5 předloženého 
materiálu;

B) souhlasí

1. s přímým zadáním podlimitní sektorové veřejné zakázky na uzavření Kupní smlouvy
na dodávky s názvem „Implementace požadavků NIS 2.0 dle výsledků a zjištění auditu“ 
zadavatelem Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací (dále také jen 
DSÚK) a dodavatelem NEXT GENERATION SECURITY SOLUTIONS s. r. o., U Uranie 
954/18, 170 00 Praha 7, IČO: 062 91 031, za podmínek uvedených v návrhu Kupní smlouvy 
dle přílohy č. 5 předloženého materiálu;

2. s uzavřením jednotlivých Kupních smluv s dodavatelem NEXT GENERATION 
SECURITY SOLUTIONS s. r. o., U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7, IČO: 062 91 031, 
uvedené v příloze č. 5 předloženého materiálu, dále pak za podmínky předchozího schválení 
projektového záměru Odborem informatiky organizačních věcí, případně také Datového centra 
Ústeckého kraje.

Usnesení č. 061/103R/2024
13.29 Souhlas s přímým zadáním veřejné zakázky Restrukturalizace IT prostředí DSUK 
za účelem zvýšení Kyberbezpečnosti a odstranění aktuálních bezpečnostních hrozeb

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

návrh Kupní smlouvy s dodavatelem TOTAL SERVICE a.s., U Uranie 954/18, 170 00 Praha 
7, IČO: 256 18 067, uvedené v příloze č. 10 předloženého materiálu;

B) souhlasí

1. s přímým zadáním podlimitní sektorové veřejné zakázky na uzavření Kupních smluv
na dodávky s názvem „Restrukturalizace IT prostředí DSUK za účelem zvýšení 
Kyberbezpečnosti a odstranění aktuálních bezpečnostních hrozeb“ zadavatelem Dopravní 
společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací (dále také jen DSÚK) a dodavatelem 
TOTAL SERVICE a.s., U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7, IČO: 256 18 067, za podmínek 
uvedených v návrhu Kupní smlouvy dle přílohy č. 10 předloženého materiálu;

2. s uzavřením jednotlivých Kupních smluv s dodavatelem TOTAL SERVICE a.s., U Uranie 
954/18, 170 00 Praha 7, IČO: 256 18 067, uvedené v příloze č. 10 předloženého materiálu, 
dále pak za podmínky předchozího schválení projektového záměru Odborem informatiky a 
organizačních věcí, případně také Datového centra Ústeckého kraje.

Usnesení č. 062/103R/2024
13.30 Veřejnoprávní smlouva o zajištění objednávky veřejné drážní osobní dopravy v 
oblasti Ústeckého kraje v rámci „Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vlaky celostátní 
dopravy na souboru linek R14A Pardubice – Liberec, R14B Liberec – Ústí nad Labem, 
R21 Praha – Turnov – Tanvald, R22 Kolín – Nový Bor – Rumburk, R24 Praha – Mladá 
Boleslav – Česká Lípa – Rumburk“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Veřejnoprávní smlouvy o zajištění objednávky veřejné drážní osobní 

34



dopravy v oblasti Ústeckého kraje v rámci „Smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vlaky celostátní 
dopravy na souboru linek R14A Pardubice – Liberec, R14B Liberec – Ústí nad Labem, R21 
Praha – Turnov – Tanvald, R22 Kolín – Nový Bor – Rumburk, R24 Praha – Mladá Boleslav – 
Česká Lípa – Rumburk“ s Ministerstvem dopravy, nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Prha 1, 
IČO 66003008 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 063/103R/2024
14.1 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková 
dotace) – 6. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace žadatelům dle přílohy č. 1, 
která je součástí tohoto usnesení, a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
vzoru schváleném usnesením č. 092/79R/2023.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2024

Usnesení č. 064/103R/2024
14.2 OPST – Dotační programy Vouchery pro podnikatele Ústecký kraj – žádosti o 
dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotace v dotačních programech „Voucher pro rozvoj 
podnikání, Inovační voucher a Digitální voucher“.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové dotace žadatelům dle přílohy č. 1–3 tohoto 
usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito žadateli dle vzoru 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 056/25Z/2023 dne 11.12.2023.

C) schvaluje

Změnu termínu realizace projektu:

„Vytvoření pilařské výroby“, realizovaného v rámci dotačního programu Voucher pro rozvoj 
podnikání, žádost o dotaci číslo OPST_PP_000124_24, žadatel Petra Gabrielová, IČO 
05862990, sídlo 17, 43801 Libořice – Železná; doba, v níž má být stanoveného účelu 
dosaženo: od 01.05.2024 do 30.03.2025.

„Velkoplošný tiskový plotr“, realizovaného v rámci dotačního programu Voucher pro rozvoj 
podnikání, žádost o dotaci číslo OPST_PP_000136_24, žadatel ROCKDESIGN s.r.o., IČO 
25012967, sídlo Masarykova třída 716/27, 41501 Teplice; doba, v níž má být stanoveného 

35



účelu dosaženo: od 20.01.2024 do 31.12.2024.

„Vývoj nových technologií VR pro potřeby vzdělávání v oblasti strojní údržby“, 
realizovaného v rámci dotačního programu Inovační voucher, žádost o dotaci číslo 
OPST_IV_000018_24, žadatel IMATECH spol. s r.o., IČO 25011294, sídlo 83, 43401 Malé 
Březno; doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: od 01.08.2024 do 31.03.2025.

D) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části B a C) 
tohoto usnesení

Termín: 31.10.2024

Usnesení č. 065/103R/2024
14.3 OPST – Dotační programy Vouchery pro podnikatele Ústecký kraj – změny v 
uzavřených smlouvách

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. změnu termínu realizace projektu „Dochlazování piva a limonád v Pivovaru Kocour 
Varnsdorf s.r.o.“ a číslem OPST_PP_000111_24, příjemce dotace PIVOVAR KOCOUR 
VARNSDORF s.r.o., IČO 27341551, sídlo Rumburská 1920, 407 47 Varnsdorf; doba v níž má 
být stanoveného účelu dosaženo: 01.02.2024 do 12.08.2024,

2. změnu termínu realizace projektu „Zefektivnění a rozšíření výrobních kapacit společnosti 
Posedla s. r. o.“ a číslem OPST_PP_000087_24, příjemce dotace Posedla s.r.o., IČO 
09648887, sídlo Národní 486, 407 47 Varnsdorf; doba v níž má být stanoveného účelu 
dosaženo: 01.02.2024 do 01.10.2024,

B) rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
24/SML1670/SoPD/PIT, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení, příjemce dotace PIVOVAR 
KOCOUR VARNSDORF s.r.o., IČO 27341551, sídlo Rumburská 1920, 407 47 Varnsdorf, dle 
bodu 1 části A) tohoto usnesení,

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 24/SML1674/SoPD/PIT, dle 
přílohy č. 6 tohoto usnesení, příjemce dotace Posedla s.r.o., IČO 09648887, sídlo Národní 486, 
407 47 Varnsdorf, dle bodu 2 části A) tohoto usnesení

Usnesení č. 066/103R/2024
14.4 Dotační program „Příprava projektů pro veřejný sektor“ - žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotace v dotačním programu „Příprava projektů pro veřejný 
sektor“.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

36



znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové dotace žadatelům 2 - 5 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito žadateli dle vzoru 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 051/28Z/2024 dne 22.04.2024.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o podané žádosti č. 1, posouzení a hodnocení žádosti dle 
předloženého materiálu.

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace žadateli č. 1 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s tímto žadatelem dle vzoru schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. 051/28Z/2024 dne 22.04.2024.

D) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části B) tohoto 
usnesení.

Termín: 31.12.2024

E) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL.M., člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 09.09.2024

Usnesení č. 067/103R/2024
14.5 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu podpor Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

aktualizaci vzorové smlouvy o poskytnutí investiční/neinvestiční dotace z Fondu podpor 
Ústeckého kraje.

B) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

C) rozhoduje

1. o výjimce z Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým 
krajem v rámci Fondu podpor Ústeckého kraje (Čl. 15, odst. 7) - maximální podíl dotace na 
celkových nákladech u žadatele č. 2.

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu podpor Ústeckého kraje a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

žadatel č. 1: LMK Litoměřice p.s.
IČ: 75094002
sídlo: Sovova 480/2, 412 01 Litoměřice
výše neinvestiční dotace: 25 000 Kč
název projektu (akce): FAI F1E European Model Aircraft Championship

37



žadatel č. 2: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Telnice
IČ: 63153220
sídlo: Telnice 77, 403 38 Telnice
výše neinvestiční dotace: 25 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Reprezentace družstva na MČR v požárním sportu

žadatel č. 3: Most k naději, z.s.
IČ: 63125137
sídlo: Petra Jilemnického 1929/9, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 15 000 Kč
název projektu (akce): Setkání pracovníků adiktologických služeb

žadatel č. 4: Rotaract club Most, z. s.
IČ: 05290066
sídlo: Vladimíra Majakovského 2093/9, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): DeskOFFky 2024

žadatel č. 5: Sdružení českých spotřebitelů, z.ú.
IČ: 00409871
sídlo: Pod altánem 99/103, 100 00 Praha - Strašnice
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): Udělení cen Spokojený zákazník ÚSK - 2024

3. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu podpor Ústeckého 
kraje dále uvedených žadatelů:

žadatel č. 6: Město Košťany
IČ: 00266400
sídlo: Teplická 297, 417 23 Košťany
výše dotace: 250 000 Kč
název projektu (akce): Žádost o dotaci k výročí 630 let města Košťany

žadatel č. 7: Barbora Krzysica
IČ: 21601771
sídlo: Pasteurova 1768/10, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 976 604,57 Kč
název projektu (akce): Bílí andělé - autodoprava pro handicapované osoby

žadatel č. 8: Technické služby města Lovosice, příspěvková organizace
IČ: 05971853
sídlo: Terezínská 1123, 410 02 Lovosice
výše dotace: 155 070 Kč
název projektu (akce): Provoz přívozu Lovosice - Píšťany 2024

D) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu podpor Ústeckého kraje a uzavření 

38



veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje, za 
podmínky přídělu do Fondu podpor Ústeckého kraje:

žadatel č. 9: Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem
IČ: 46769323
sídlo: Komenského 174, 413 01 Roudnice nad Labem
výše neinvestiční dotace: 335 300 Kč
název projektu (akce): II. etapa obnovy varhan v kostele v Černoučku

E) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL. M., člence Rady Ústeckého kraje, zajistit splnění bodů C) a D) tohoto 
usnesení. Uzavřít smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s žadateli dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu.

Termín: 31. 10. 2024

Usnesení č. 068/103R/2024
14.6 „Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 074/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024 - 
žadatel č. 65“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje tiskovou opravu

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 074/97R/2024 ze dne 2. 5. 2024:

Rada Ústeckého kraje rozhoduje:
o poskytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení) ve 
znění pozdějších předpisů na projekty žadatelům dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a o uzavření 
veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje ze dne 11. 12. 
2023.

Nahrazuje u žadatele č. 65 v příloze č. 1 tohoto usnesení Název projektu na: "Návrh studie pro 
objekt č.p. 4 a pozemek 26/1".

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zajistit 
veškeré úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení.

Termín: 30. 9. 2024

Usnesení č. 069/103R/2024
14.7 „Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
24/SML1309/SoPD/PIT, kterým se mění závazný ukazatel projektu z 70,00 % na nový 
závazný ukazatel 80,46 %, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení.

39



Termín: 30. 9. 2024

Usnesení č. 070/103R/2024
14.8 „Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2023“ – žádosti o změnu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

rozhodnout o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
23/SML2430/SoPD/PIT, kterým se mění závazný ukazatel z 57,99 % na nový závazný 
ukazatel 84,76 % dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL.M., člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín 31. 10. 2024

Usnesení č. 071/103R/2024
14.9 „Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2024“ – žádosti o změnu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

změnu v rámci podpořeného projektu "Dušníky - Podpora přípravy projektového záměru" u 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. 24/SML2144/SoPD/PIT na základě žádosti, která je 
přílohou č. 2 tohoto materiálu.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zajistit 
veškeré úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení.

Termín: 30. 9. 2024

Usnesení č. 072/103R/2024
15.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 10/2024/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje roku 2024 o 496 
471 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 33 230 691 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

1
Usnesení č. 073/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 429/3 o výměře 312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

40



sportoviště a rekreační plocha
obec Huntířov, k. ú. Stará Oleška, zapsané na LV č. 437 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 074/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 2234/6 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 2234/1 o výměře 28115 m2 dle geometrického 
plánu č. 567-140/2024 ze dne 20. 5. 2024)
obec Merboltice, k. ú. Merboltice, zapsané na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 075/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 538/2 o výměře 329 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 538 o výměře 4255 m2 dle 
geometrického plánu č. 670-20/2021 ze dne 7. 4. 2021)
obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsané na LV č. 425 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj.

4
Usnesení č. 076/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 2115/3 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 2115/4 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 2115/5 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 2115/6 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 2115/7 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (vše odděleno z p.č. 2115/1 o výměře 5743 m2 dle geometrického plánu č. 
2055-3821/2024 ze dne 15.5.2024),
obec Podbořany, k. ú. Podbořany, zapsaných na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.

41



5
Usnesení č. 077/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro převod zbytného majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/23Z/2023 ze dne 11. 9. 2023.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti WTL TEAM s.r.o., se sídlem tř. Budovatelů 2531, 434 01 Most, IČO: 03753468, a 
to:
- pozemek: p. č. 183/3 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z pozemku p. č. 183/2 geometrickým plánem č. 181-31/2023 ze dne 10. 
7. 2023)
obec Bečov, k. ú. Milá, zapsané na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj, za kupní cenu 4.620 Kč (dle ZP č. 1859/36/24 
ke dni 25. 6. 2024 plus ostatní náklady ve výši 4.200 Kč - viz důvodová zpráva) a vyjmutí 
uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

6
Usnesení č. 078/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro převod zbytného majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 97/23Z/2023 ze dne 11. 9. 2023.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
**********************************************************************, a to:
- pozemek: st.p.č. 295 o výměře 12 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, jiná st., umístěna na pozemku p.č.: St. 295
obec Libochovice, k.ú. Poplze zapsané na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, za kupní cenu 57.900 Kč (dle ZP č. 
043291/2024 ze dne 20. 5. 2024 plus ostatní náklady ve výši 12.900 Kč viz důvodová zpráva) 
a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ: 
00080837

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 

42



usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

7
Usnesení č. 079/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej zbytného majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/23Z/2023 ze dne 11. 9. 2023.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
********************************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 866/2 o výměře 257 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek oddělen z p.č. 866 o výměře 11460 m2 dle geometrického plánu č. 317-240/2023 ze 
dne 15.1.2024),
obec Čeradice, k. ú. Čeradice u Žatce, zapsané na LV č. 83 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj,
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj za kupní cenu 36.940 Kč (dle ZP č. 6151-064/24 
ze dne 24. 6. 2024 plus ostatní náklady, viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité 
věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 00080837.
3. rozhodnout o náhradě za užívání nemovité věci uvedené v bodě A) 2. kupujícím 
**************************** bez právního důvodu za období tří let zpětně od data 
účinnosti smlouvy ve výši 10.332 Kč.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

8
Usnesení č. 080/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Benešov 
nad Ploučnicí, se sídlem: náměstí Míru 1, 40722 Benešov nad Ploučnicí, IČO: 00261181, a to:
- pozemek: p. č. 1272/7 o výměře 196 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1272/8 o výměře 292 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z pozemku p. č. 1272/1 o výměře 11289 m2 dle geometrického plánu 
č. 1541-300/2022 ze dne 9. 12. 2022)
- pozemek: p. č. 1262/7 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 1262/2 o výměře 3670 m2 dle 
geometrického plánu č. 1591-121/2024 ze dne 16. 5. 2024)

43



obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 448 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj.

9
Usnesení č. 081/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Dolní 
Poustevna, se sídlem: Vilémovská 77, 407502 Dolní Poustevna, IČO: 00261289, a to:
- pozemek: p. č. 554/2 o výměře 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 554 o výměře 669 m2 dle geometrického 
plánu č. 745-48/2024 ze dne 21. 5. 2024)
obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsané na LV č. 425 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj.

10
Usnesení č. 082/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Blšany u Loun, 
Blšany u Loun č. p. 2, 440 01 Louny, IČO: 00556254, a to:
- pozemek: p.č. 561/4 o výměře 79 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 561/1 o výměře 8719 m2 geometrickým plánem č. 
439-121/2023 ze dne 7.12.2023),
obec Blšany u Loun, k. ú. Blšany u Loun, zapsané na LV č. 336 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.

11
Usnesení č. 083/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Trmice, se 
sídlem Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice, IČO: 00674010, a to:
- pozemek: p.č. 57/16 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z pozemku p.č. 57/16 o výměře 11249 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 428-59/2023 ze dne 29. 8. 2023)
obec Trmice, k.ú. Koštov, zapsané na LV č. 238 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

12
Usnesení č. 084/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

44



o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu městu 
Chomutov, sídlem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 28, IČ: 00261891, a to
- pozemek: část p.č. 4682/2 o výměře max. 1492 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj.

13
Usnesení č. 085/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje Ředitelství silnic a dálnic s.p., se sídlem: Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČO: 65993390, a to:
- pozemek: p.č. 96/3 o výměře 1831 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemek: p.č. 96/7 o výměře 2002 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemek: p.č. 96/9 o výměře 481 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p.č. 96/11 o výměře 792 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsaných na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

14
Usnesení č. 086/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Čížkovice, se sídlem Jiráskova 143, 411 12 Čížkovice, IČO: 00263486, a to:
- pozemek: p.č. 170/5 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
(oddělen z p.p.č. 170 o výměře 10649 m2 dle geometrického plánu č. 200-168/2023 ze dne 
25. 1. 2024)
obec Čížkovice, k. ú. Želechovice, zapsané na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

45



B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

15
Usnesení č. 087/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Starý Šachov, se sídlem: Starý Šachov, Malý Šachov 80, PSČ: 40502, IČO: 
00555894, a to:

- pozemek: p. č. 2385/2 o výměře 326 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2385/3 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 2385/4 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
(pozemky byly odděleny z pozemku p. č. 2385 o výměře 19879 m2 dle geometrického plánu 
č. 207-6/2024 ze dne 24. 1. 2024)
obec Starý Šachov, k. ú. Malý Šachov, zapsaných na LV č. 122 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj

- pozemek: p. č. 686/4 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 686/5 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
(pozemky byly odděleny z pozemku p. č. 686/2 o výměře 5111 m2 dle geometrického plánu č. 
173-5/2024 ze dne 19. 2. 2024)

- pozemek: p. č. 712/1 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 712/2 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 712/3 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(pozemky byly odděleny z pozemku p. č. 712 o výměře 8 m2 dle geometrického plánu č. 
173-5/2024 ze dne 19. 2. 2024)

obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsaných na LV č. 122 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých 
věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

46



16
Usnesení č. 088/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Jiříkov, se sídlem: Náměstí 464/1, 40753 Jiříkov, IČO: 00261424, a to:
- pozemek: p. č. 6517/16 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsané na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

17
Usnesení č. 089/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů rozhodování o převodu komunikace specifikované v bodu 2. tohoto 
usnesení.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městysi Peruc, se sídlem Oldřichova 49, 439 07 Peruc, IČO: 00265331, a to:
- těleso komunikace č. III/2394 v úseku od křižovatky se silnicí č. III/2391 až na konec silnice 
v obci Radonice nad Ohří od km 0,000 do km 0,568 provozního staničení včetně součástí a 
příslušenství,
- pozemek: p.č. 1348/3 o výměře 1819 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1372/5 o výměře 4194 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Peruc, k. ú. Radonice nad Ohří, pozemky zapsané na LV č. 582 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých 
věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 

47



usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

18
Usnesení č. 090/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví 
Ústeckého kraje statutárnímu městu Chomutov, sídlem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 
28, IČ: 00261891, a to
- pozemek: část p.č. 4682/2 o výměře max. 1492 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

19
Usnesení č. 091/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
statutárního města Teplice, se sídlem: nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, IČO: 00266621, a to:
- pozemek: p. č. 684/1 o výměře 1857 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: p. č. 684/2 o výměře 255 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro statutární město Teplice a a předání uvedených nemovitých 
věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, 
příspěvková organizace, Českobratrská 862/15, 415 01 Teplice, IČO: 61515779.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9.9.2024

20
Usnesení č. 092/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání
48



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Správa 
železnic, státní organizace, IČ: 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, Nové Město, PSČ 110 
00 Praha 1, a to:
- pozemek: p.č. 1024/3 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z p.p.č. 1024/1 o výměře 3727 m2 geometrickým plánem č. 
935-90/2022 ze dne 8. 12. 2022)
- pozemek: p.č. 1024/4 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z p.p.č. 1024/1 o výměře 3727 m2 geometrickým plánem č. 
935-90/2022 ze dne 8. 12. 2022)
- pozemek: p.č. 1024/5 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z p.p.č. 1024/1 o výměře 3727 m2 geometrickým plánem č. 
935-90/2022 ze dne 8. 12. 2022)
- pozemek: p.č. 1025/4 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z p.p.č. 1025/3 o výměře 3265 m2 geometrickým plánem č. 
935-90/2022 ze dne 8. 12. 2022 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z 
katastru nemovitostí)
- pozemek: p.č. 1025/5 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z p.p.č. 1025/3 o výměře 3265 m2 geometrickým plánem č. 
935-90/2022 ze dne 8. 12. 2022 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z 
katastru nemovitostí)
obec Kadaň, k.ú. Prunéřov, zapsaných na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Správa železnic, státní organizace a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se základními podmínkami převodu nemovitých věcí, (tzv. technickými 
podmínkami) uvedenými v části A. dopisu Správy železnic, státní organizace č.j.: 
42737/2023-SŽ-GŘ-O31 ze dne 19. 3. 2024 dle Přílohy č. 4.2 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Správa železnic, státní organizace, IČ: 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 
Nové Město, PSČ 110 00 Praha 1.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

21
Usnesení č. 093/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 708/4 o výměře 650 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní 
nádrž přírodní, způsob ochrany: chráněná ložisková území
- pozemek: p. č. 708/3 díl „b“ o výměře 259 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

49



využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná ložisková území (oddělen z pozemku 
p. č. 708/3 a přisloučen k pozemku p. č. 696/6 dle geometrického plánu č. 598-148/2024 ze 
dne 13. 6. 2024)
- pozemek: p. č. 708/3 díl „e“ o výměře 3.309 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: chráněná ložisková území (oddělen z pozemku p. č. 708/3 a 
přisloučen k pozemku p. č. 708/5 dle geometrického plánu č. 598-148/2024 ze dne 13. 6. 
2024)
- pozemek: p. č. 719/8 o výměře 2.000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná ložisková území (oddělen z pozemku p. č. 
719/3 dle geometrického plánu č. 598-148/2024 ze dne 13. 6. 2024)
obec Mariánské Radčice, k. ú. Mariánské Radčice, zapsané na LV č. 70 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj
za
nemovité věci ve vlastnictví obce Mariánské Radčice, se sídlem: Komenského 4, 435 32 
Mariánské Radčice, IČO: 00266078, a to:
- pozemek: p. č. 697/12 díl „h“ o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: chráněná ložisková území (oddělen z pozemku p. č. 697/12 a 
přisloučen k pozemku p. č. 719/3 dle geometrického plánu č. 598-148/2024 ze dne 13. 6. 
2024)
- pozemek: p. č. 696/6 díl „d“ o výměře 1.031 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: chráněná ložisková území (oddělen z pozemku p. č. 696/6 a 
přisloučen k pozemku p. č. 708/3 dle geometrického plánu č. 598-148/2024 ze dne 13. 6. 
2024)
obec Mariánské Radčice, k. ú. Mariánské Radčice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro obec Mariánské Radčice.

22
Usnesení č. 094/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 2095/2 o výměře 124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2095/6 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(pozemky odděleny z p. p.č. 2095 o výměře 1145 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku č. 937-255/2021)

- pozemek: p. č. 2107/8 o výměře 364 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2107/9 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2107/10 o výměře 244 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2107/11 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2107/12 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2107/15 o výměře 373 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

50



ostatní komunikace
(pozemky odděleny z p.p.č. 2107/1 o výměře 3445 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku č. 937-255/2021)

obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsaných na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj
za
nemovitou věc ve vlastnictví obce Dolní Podluží, se sídlem: Dolní Podluží 6, 40755 Dolní 
Podluží, IČO: 00261271, a to:
- pozemek: p. č. 2094/6 o výměře 301 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 2094/6 o výměře 448 m2 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 937-255/2021)
obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsanou na LV č. 439 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro obec Dolní Podluží.

23
Usnesení č. 095/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 569 o výměře 1277 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Klášterecká Jeseň, zapsaný na LV č. 1943 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj,
- komunikace č. III/22315 včetně příslušenství a součástí, v délce 0,400 km na pozemcích v 
k.ú. Klášterecká Jeseň
za
nemovité věci ve vlastnictví města Klášterec nad Ohří, se sídlem nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 
Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51, IČO: 00261939, a to:
- pozemek: p.č. 392/14 o výměře 13970 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Vernéřov, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro město Klášterec nad Ohří,
- místní komunikace č. ID 918, 929, 931 včetně příslušenství a součástí, v délce 0,842 km na 
pozemcích v k.ú. Vernéřov.

24
Usnesení č. 096/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vyhradit si dle § 37 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů rozhodování o směně komunikací specifikovaných v bodu A) 2. tohoto 
usnesení
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o směně nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 569 o výměře 1277 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

51



komunikace,
obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Klášterecká Jeseň, zapsaný na LV č. 1943 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj,
- komunikace č. III/22315 včetně příslušenství a součástí, v délce 0,400 km na pozemcích v 
k.ú. Klášterecká Jeseň a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
za
nemovité věci ve vlastnictví města Klášterec nad Ohří, se sídlem nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 
Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51, IČO: 00261939, a to:
- pozemek: p.č. 392/14 o výměře 13970 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Vernéřov, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro město Klášterec nad Ohří,
- místní komunikace č. ID 918, 929, 931 včetně příslušenství a součástí, v délce 0,842 km na 
pozemcích v k.ú. Vernéřov a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

25
Usnesení č. 097/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Všehrdy, č.p. 29, 430 01 Všehrdy, IČO: 00673293, a to:
- pozemek: p.č. 617 o výměře 1257 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
obec Všehrdy, k. ú. Chomutov, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro obec Všehrdy, za celkovou kupní cenu 75.420 Kč (dle 
ZP č. 2305-16/2024 ze dne 8. 5. 2024) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

26
Usnesení č. 098/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

52



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************************************
******, a to:
- pozemek: p.č. 2550/71 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
(pozemek je zatížen předkupním právem podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. ve prospěch 
Ústeckého kraje),
- stavba: bez čp/če, způsob využití: garáž, umístěná na pozemku p.č. 2550/71,
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 11899 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 341.000 Kč (viz důvodová 
zpráva) a dále zřízení závazku výstavby náhradních garážových stání v rámci stavby 
„II/247-přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky-II.část“, včetně dohody o tom, že mezi 
smluvními stranami bude v budoucnu po předchozím odsouhlasení v ZÚK uzavřena kupní 
smlouva, jejímž předmětem bude jedno takto nově zbudované garážové stání, včetně 
spoluvlastnického podílu na pozemku, na kterém bude postaveno, a to za kupní cenu, která 
bude odhadnuta znaleckým posudkem jako cena obvyklá, avšak ne vyšší, než jaká je sjednaná 
kupní cena dle bodu A) 1. tohoto usnesení. Sjednání práva odstoupení od smlouvy, v případě, 
že Ústecký kraj nezahájí realizaci plánované investiční akce „II/247-přivaděč k průmyslové 
zóně Prosmyky-II.část“ nejpozději do 10 let od uzavření kupní smlouvy, jejímž předmětem je 
nákup (nabytí) nemovitých věcí schválený v bodu A) 1.
2. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnutí o zřízení služebnosti dle bodu A) 3. tohoto usnesení.
3. rozhodnout o zřízení služebnosti užívání nemovitých věcí (předmět převodu), a to:
- pozemek: p.č. 2550/71 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
(pozemek je zatížen předkupním právem podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. ve prospěch 
Ústeckého kraje),
- stavba: bez čp/če, způsob využití: garáž, umístěná na pozemku p.č. 2550/71,
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 11899 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.
Oprávněný: 
***************************************************************************.
Služebnost výlučného a bezplatného práva užívání předmětu převodu se všemi jeho součástmi 
a příslušenstvím prodávajícím (oprávněným) a to na dobu určitou do doby demolice stavby 
garáže bez čp/če, umístěné na pozemku p.č. 2550/71 v k.ú. Litoměřice, ke které nedojde dříve, 
než dojde k vybudování nového garážového stání popsaného v bodu A) 1. tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

27
Usnesení č. 099/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

53



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
*************************************************************************, a 
to:
- pozemek: p.č. 108/15 o výměře 6422 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Chlumec, k.ú. Český Újezd, zapsané na LV č. 121 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem, za kupní cenu 3,200.000 Kč (dle ZP č. 
3844-026/2024TR ze dne 26. 6. 2024 viz důvodová zpráva) plus úhrada nákladů na 
vyhotovení ZP ve výši 14.520 Kč a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2. rozhodnout o vydání bezdůvodného obohacení ve výši 24 Kč/m2/rok za užívání předmětu 
koupě bez právního důvodu za období od 1. 4. 2022 do doby převodu vlastnického práva k 
předmětu koupě, a to:
- pozemek: p.č. 108/15 o výměře 6422 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Chlumec, k.ú. Český Újezd, zapsaný na LV č. 121 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem, Ústeckému kraji, v termínu do 21 dnů od 
převodu vlastnického práva zápisem v katastru nemovitostí.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

28
Usnesení č. 100/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje
od města Šluknov, IČ: 00261688, se sídlem nám. Míru 1, Šluknov, PSČ 407 77, a to:
- pozemek: p.č. 766/6 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (bude oddělen z p.č. 766/3 o výměře 14452 m2 geometrickým plánem č. 740-6/2024 
ze dne 13. 3. 2024 a je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí),
obec Šluknov, k.ú. Království, zapsané na LV č. 257 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Rumburka, za kupní cenu 240 Kč (60 Kč/m2, viz důvodová zpráva) a 
předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

54



29
Usnesení č. 101/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje
od obce Bílence, IČ: 00261793, se sídlem Bílence 45, PSČ 430 01, a to:
- pozemek: p.č. 1005/11 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
- pozemek: p.č. 1005/13 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1004/20 o výměře 1312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (bude oddělen z p.č. 1004/1 o výměře 9131 m2 geometrickým plánem č. 
325-103/2024 ze dne 22. 6. 2024 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z 
katastru nemovitostí),
- pozemek: p.č. 1005/14 o výměře 282 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (bude oddělen z p.č. 1005/1 o výměře 3522 m2 geometrickým plánem č. 
325-103/2024 ze dne 22. 6. 2024 a je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z 
katastru nemovitostí),
obec Bílence, k.ú. Bílence, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 96.960 Kč (60 Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

30
Usnesení č. 102/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje
od obce Mšené-lázně, IČ: 00264083, se sídlem Prosek 174, Mšené-lázně, PSČ 411 19, a to:
- pozemek: p.č. 22/56 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(bude oddělen z p.č. 22/39 o výměře 13957 m2 geometrickým plánem č. 355-19/2024 ze dne 
6. 2. 2024),
- pozemek: p.č. 1099/2 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(bude oddělen z p.č. 1099 o výměře 4777 m2 geometrickým plánem č. 355-19/2024 ze dne 6. 
2. 2024 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
obec Mšené-lázně, k.ú. Brníkov, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 4.020 Kč (60 Kč/m2, viz důvodová 

55



zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

31
Usnesení č. 103/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje
od obce Třebívlice, IČ: 00264539, se sídlem Komenského náměstí 17, Třebívlice, PSČ 411 
15, a to:
- pozemek: p.č. 418/6 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(bude oddělen z p.č. 418/1 o výměře 38 m2 geometrickým plánem č. 136-147/2024 ze dne 15. 
5. 2024),
- pozemek: p.č. 429/3 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (bude oddělen z p.č. 429/2 o výměře 201 m2 geometrickým plánem č. 136-147/2024 
ze dne 15. 5. 2024),
obec Třebívlice, k.ú. Staré, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 780 Kč (60 Kč/m2, viz důvodová zpráva) 
a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

32
Usnesení č. 104/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 091/28Z/2024 ze dne 22. 4. 2024.
2.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Čeradice, IČ: 47786701, se sídlem Čeradice 25, PSČ 438 01, a to:
- pozemek: p.č. 41/4 o výměře 195 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (bude oddělen z p.č. 41 o výměře 830 m2 a 51/2 o výměře 159 m2 geometrickým 
plánem č. 320-95/2024 ze dne 14. 6. 2024 a je zatížen věcnými břemeny dle aktuální výpisu z 
katastru nemovitostí),

56



- pozemek: p.č. 867/4 o výměře 138 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(bude oddělen z p.č. 867/1 o výměře 2036 m2 geometrickým plánem č. 317-240/2023 ze dne 
15. 1. 2024 a je zatížen věcným břemenem dle aktuální výpisu z katastru nemovitostí),
- pozemek: p.č. 907/4 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (bude oddělen z p.č. 907/1 o výměře 1639 m2 geometrickým plánem č. 317-240/2023 
ze dne 15. 1. 2024 a je zatížen věcným břemenem dle aktuální výpisu z katastru nemovitostí),
obec Čeradice, k.ú. Čeradice u Žatce, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 23.640 Kč (60 Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

33
Usnesení č. 105/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
******************************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 2550/70 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
(pozemek je zatížen předkupním právem podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. ve prospěch 
Ústeckého kraje),
- stavba: bez čp/če, způsob využití: garáž, umístěná na pozemku p.č. 2550/70,
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 4594 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 341.000 Kč (viz důvodová zpráva) a 
dále zřízení závazku výstavby náhradních garážových stání v rámci stavby „II/247-přivaděč k 
průmyslové zóně Prosmyky-II.část“, včetně dohody o tom, že mezi smluvními stranami bude 
v budoucnu po předchozím odsouhlasení v ZÚK uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem 
bude jedno takto nově zbudované garážové stání, včetně spoluvlastnického podílu na 
pozemku, na kterém bude postaveno, a to za kupní cenu, která bude odhadnuta znaleckým 
posudkem jako cena obvyklá, avšak ne vyšší, než jaká je sjednaná kupní cena dle bodu A) 1. 
tohoto usnesení. Sjednání práva odstoupení od smlouvy, v případě, že Ústecký kraj nezahájí 
realizaci plánované investiční akce „II/247-přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky-II.část“ 
nejpozději do 10 let od uzavření kupní smlouvy, jejímž předmětem je nákup (nabytí) 
nemovitých věcí schválený v bodu A) 1.
2. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnutí o zřízení služebnosti dle bodu A) 3. tohoto usnesení.
3. rozhodnout o zřízení služebnosti užívání nemovitých věcí (předmět převodu), a to:
- pozemek: p.č. 2550/70 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
(pozemek je zatížen předkupním právem podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. ve prospěch 
Ústeckého kraje),
- stavba: bez čp/če, způsob využití: garáž, umístěná na pozemku p.č. 2550/70,
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 4594 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

57



kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.
Oprávněný: ***************************************************************.
Služebnost výlučného a bezplatného práva užívání předmětu převodu se všemi jeho součástmi 
a příslušenstvím prodávajícím (oprávněným) a to na dobu určitou do doby demolice stavby 
garáže bez čp/če, umístěné na pozemku p.č. 2550/70 v k.ú. Litoměřice, ke které nedojde dříve, 
než dojde k vybudování nového garážového stání popsaného v bodu A) 1. tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 9. 9. 2024

34
Usnesení č. 106/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o pronájmu nemovité věci ve vlastnictví 
******************************************************** Ústeckému kraji, a to:
- pozemek: část p.č. 970/32 o výměře 243 m2, druh pozemku: orná půda,
obec Staňkovice, k. ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 236 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na dobu určitou, nejpozději do 31. 12. 2028, ode 
dne podpisu smlouvy, za účelem realizace stavby, a to: „Komunikace II/250-Staňkovice-směr 
křižovatka I/7-odstranění sesuvu“, za cenu 5.832 Kč/rok vždy k datu 30. 9.,
(24 Kč/m2/rok, viz důvodová zpráva).

35
Usnesení č. 107/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 3 k převzaté Smlouvě o nájmu nemovitostí č. 21/SML1138 
(SOC/00060/2017) dle přílohy č. 1.10 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a Krajskou 
zdravotní, a.s., se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13, Ústí nad Labem, IČO: 25488627, 
kterým se:
- upravuje článek III. výše uvedené smlouvy, týkající se posunutí termínu pro uplatnění 
vynaložených nákladů na opravy a údržbu nemovitostí a
- doplňuje čl. VI výše uvedené smlouvy o odst. iv, týkající se případného technického 
zhodnocení.

36
Usnesení č. 108/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

58



dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje Ředitelství silnic a 
dálnic, s.p., se sídlem: Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, a to:
pozemek: části p.č. 971/1 o výměře max. 44 m2, 808 m2 a 148 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice
pozemek: část p.č. 971/2 o výměře max. 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
pozemek: část p.č. 1000 o výměře max. 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
pozemek: části p.č. 1002 o výměře max. 56 m2, 842 m2, 103 m2 a 46 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice
obec Lubenec, k.ú. Libyně, zapsané na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, na dobu trvání realizace a za účelem stavby „D6 SSÚD 
Lubenec“.

37
Usnesení č. 109/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
******************************************************************, a to:
- pozemek: část st. p. č. 67 o výměře 1 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 37 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro **********************, na dobu 
určitou do 31. 12. 2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro stavbu 
„Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany – HO Ústí nad 
Labem“.

38
Usnesení č. 110/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
****************************************************************** (podíl ½) a 
*********************************************************************** 
(podíl ½), a to:
- pozemek: část p. č. 366/3 o výměře 3 m2, druh pozemku: zahrada
obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 22 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro ****************************************, na 
dobu určitou do 31. 12. 2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro 
stavbu „Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany – HO Ústí 
nad Labem“.

39

59



Usnesení č. 111/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
***************************************************************, a to:
- pozemek: část p. č. 282/4 o výměře 23 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 20 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro *****************, na dobu určitou do 31. 12. 2030, 
a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro stavbu „Rekonstrukce silnice 
II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany – HO Ústí nad Labem“.

40
Usnesení č. 112/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení nemovitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Most Medvědice - Páleč 2589-1 | 3050000123 | 2009 | 2009 | 50724.33 | 14886
Výrobní číslo: 0
Poznámka: O zůstatkovou cenu bude navýšena pořizovací cena mostu nového

z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Ruská 260/13, Pozorka, Dubí 417 03, IČ: 00080837.

41
Usnesení č. 113/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
kopírka Canon image RUNNER ADVANCE C 5235/I | DUZSH0004X4Y | 2014 | 2014 | 
127016 | 0
Výrobní číslo: JWF49630

z vlastnictví příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 
Teplice, příspěvková organizace, Na Výšině 494, Dubí 417 01, IČ: 63787849.

60



42
Usnesení č. 114/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, za podmínky, že 
zůstatková cena vyřazovaného majetku bude uhrazena z provozních prostředků příspěvkové 
organizace a nenaruší to její rozpočet, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Automatická pračka | 869 | 1994 | 1994 | 70877 | 0
Výrobní číslo: 129

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Pračka Elektrolux do 11 kg | 1285 | 2009 | 2009 | 107910 | 160.00
Výrobní číslo: 00522/040036646
Poznámka: Bude hrazeno z vlastních prostředků, tato položka nenaruší rozpočet organizace

z vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Litoměřice, IČ: 00080195.

43
Usnesení č. 115/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení nemovitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Most ev. číslo 22311-7 Perštejn | 2050000136 | 2009 | 2009 | 208755 | 73749
Výrobní číslo: 0
Poznámka: O zůstatkovou hodnotu bude navýšena cena nového mostu.

z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Ruská 260/13, Pozorka, Dubí 417 03, IČ: 00080837.

44
Usnesení č. 116/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

61



předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení nemovitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Most ev. číslo 271-004 Litvínov | 2050000021 | 2009 | 2009 | 1131379 | 398116
Výrobní číslo: 0
Poznámka: o zůstatkovou hodnotu bude navýšena cena nového mostu

z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Ruská 260/13, Pozorka, Dubí 417 03, IČ: 00080837.

45
Usnesení č. 117/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku a to:
Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
licence CODEXIS GREEN | DUZSH0002NPP | 2019 | 2019 | 47190. | 0
Výrobní číslo: není

z vlastnictví příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 
Teplice, příspěvková organizace, Na Výšině 494, Dubí 417 01, IČ: 63787849.

46
Usnesení č. 118/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
plynový varný kotel Zanussi | 1073 | 2004 | 2004 | 212216 | 2122.16
Výrobní číslo: 9PDX20027206

z vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, se sídlem 
Křečanská 630, Šluknov 407 77
IČ: 47274573.

47
Usnesení č. 119/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

62



Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
dětské hřiště | DL491907 | 2013 | 2013 | 203016 | 52205
Výrobní číslo: nemá
Poznámka: Zůstatková cena bude hrazena úsporou na účtu 502 - spotřeba plynu. Rozpočet 
organizace to nijak nenaruší.

z vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká 
Kamenice, se sídlem Komenského 491, Česká Kamenice 407 21, IČ: 00412058.

48
Usnesení č. 120/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Pračka ELEKTROLUX W4105H | 6022010044 | 2009 | 2009 | 107910 | 4710
Výrobní číslo: 9867710010

z vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, se sídlem Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem 400 01, IČ: 75149541.

49
Usnesení č. 121/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Trojkolka Booster | 4041 | 2005 | 2005 | 150000 | 0
Výrobní číslo: 945113949G
Poznámka: Booster - Electric Vehicles Ltd Serial No. 945113949G
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------

63



Trojkolka Booster | 4043 | 2005 | 2005 | 150000 | 0
Výrobní číslo: 945113051G
Poznámka: Booster - Elektric Vehicles Ltd Serial No.945113051G
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Sprchová židle Carino | 4044 | 2007 | 2007 | 100000 | 0
Výrobní číslo: SEE0805357
Poznámka: Product No BOB2001-01 made by Arjo in Eslow, Sweden

z vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - 
Kamenice, se sídlem Stará Oleška č. ev. 131, Huntířov 405 02, IČ: 47274522.

50
Usnesení č. 122/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
keramická pec | 2021 | 2002 | 2002 | 100195 | 3452
Výrobní číslo: 0
Poznámka: Organizace pec doodepíše. Zůstatková cena nenaruší rozpočet organizace.

z vlastnictví příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Varnsdorf, se sídlem Národní 
512, Varnsdorf 407 47, IČ: 65081803.

51
Usnesení č. 123/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů

1. s vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové organizace
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13, Pozorka, Dubí 
417 03, IČ: 00080837
a s jeho prodejem formou dražby prostřednictvím Krajské majetkové, p. o. Finanční částka 
získaná vydražením majetku bude použita na tvorbu fondu investic.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
sekačka STP C | 4005330173 | 1986 | 1986 | 215250 | 0

64



Výrobní číslo: 04722
Jedná se o pracovní samojízdný stroj - traktor ZETOR 7211, objem motoru 3595 cm3/ výkon 
46kW, 8328 motohodin.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
sekačka STP C | 4005330150 | 1989 | 1989 | 181000 | 0
Výrobní číslo: 043825
Jedná se o pracovní samojízdný stroj - traktor ZETOR 7211, objem motoru 4562 cm3/ výkon 
55kW, 8328 motohodin.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
samozběr Johnston 2U5 0418 | 6600000027 | 2004 | 2004 | 4379200 | 5
Výrobní číslo: SA95VMHDX40068245
RZ 2U5 0418, objem motoru 4000 cm3/ výkon 99kW
Pozn.: tato položka nenaruší rozpočet organizace
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
AVIA 30 S1 5U2 7810 | 4004450065 | 1980 | 1980 | 125460.00 | 0
Výrobní číslo: 8001392
RZ 5U2 7810, stav počítadla 25 691km, objem motoru 3319ccm/výkon 58kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
LIAZ 1U1 4755 | 4600000028 | 2005 | 1989 | 1475273 | 615
Výrobní číslo: TNL110491K7EK0171
RZ 1U1 4755, objem motoru 11 940ccm
Pozn.: tato položka nenaruší rozpočet organizace

2. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13, 
Pozorka, Dubí 417 03, IČ: 00080837, a to v případě že se níže uvedený movitý majetek 
nepodaří prodat.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
sekačka STP C | 4005330173 | 1986 | 1986 | 215250 | 0
Výrobní číslo: 04722
Jedná se o pracovní samojízdný stroj - traktor ZETOR 7211, objem motoru 3595 cm3/ výkon 
46kW, 8328 motohodin.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
sekačka STP C | 4005330150 | 1989 | 1989 | 181000 | 0
Výrobní číslo: 043825
Jedná se o pracovní samojízdný stroj - traktor ZETOR 7211, objem motoru 4562 cm3/ výkon 
55kW, 8328 motohodin.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

65



--------------------------------------
samozběr Johnston 2U5 0418 | 6600000027 | 2004 | 2004 | 4379200 | 5
Výrobní číslo: SA95VMHDX40068245
RZ 2U5 0418, objem motoru 4000 cm3/ výkon 99kW
Pozn.: tato položka nenaruší rozpočet organizace
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
AVIA 30 S1 5U2 7810 | 4004450065 | 1980 | 1980 | 125460.00 | 0
Výrobní číslo: 8001392
RZ 5U2 7810, stav počítadla 25 691km, objem motoru 3319ccm/výkon 58kW

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
LIAZ 1U1 4755 | 4600000028 | 2005 | 1989 | 1475273 | 615
Výrobní číslo: TNL110491K7EK0171
RZ 1U1 4755, objem motoru 11 940ccm
Pozn.: tato položka nenaruší rozpočet organizace

52
Usnesení č. 124/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů s vyřazením movitého majetku a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Traktor zetor | 22IM00052 | 1985 | 1985 | 109275 | 0
Výrobní číslo: 22263
Poznámka: Stav Tachometru: 1532 Mh, zdvihový objem motoru 3595, SPZ DC 3267

z vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola Varnsdorf, se sídlem Bratislavská 2166, Varnsdorf 407 47, IČ: 18383874 a jeho 
prodejem formou veřejné dražby prostřednictvím Krajské majetkové, p.o.

B) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Traktor zetor | 22IM00052 | 1985 | 1985 | 109275 | 0
Výrobní číslo: 22263
Poznámka: Stav Tachometru: 1532 Mh, zdvihový objem motoru 3595, SPZ DC 3267

z vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola Varnsdorf, se sídlem Bratislavská 2166, Varnsdorf 407 47, IČ: 18383874, v 

66



případě, že se výše uvedený majetek nepodaří prodat.

53
Usnesení č. 125/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů

1. s vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové organizace Střední odborná škola 
technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 1/2, Lovosice 410 
02, IČ: 00082571 a s jeho prodejem formou dražby prostřednictvím Krajské majetkové, p. o. 
Finanční částka získaná vydražením majetku bude použita na tvorbu fondu investic.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Nákladní automobil Renault Midlum | 03640445 | 2005 | 2005 | 1795000 | 16107
Výrobní číslo: VF644ACA000014174
Poznámka: SPZ 3U2 7437, počet ujetých kilometrů 297 400 km, objem motoru 6 174 cm3.
Zůstatková cena nenaruší rozpočet naší organizace.

2. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové 
organizace Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, 
Osvoboditelů 1/2, Lovosice 410 02, IČ: 00082571, a to v případě že se níže uvedený movitý 
majetek nepodaří prodat.

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Nákladní automobil Renault Midlum | 03640445 | 2005 | 2005 | 1795000 | 16107
Výrobní číslo: VF644ACA000014174
Poznámka: SPZ 3U2 7437, počet ujetých kilometrů 297 400 km, objem motoru 6 174 cm3.
Zůstatková cena nenaruší rozpočet naší organizace.

54
Usnesení č. 126/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů o 
uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy č. 18.7 tohoto usnesení 
mezi Ústeckým krajem (předávající) a příspěvkovou organizací (přijímající).

55
Usnesení č. 127/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

67



          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: p. č. 297 o výměře 20818 m2, druh pozemku: ovocný sad
obec Litvínov, k. ú. Janov u Litvínova, zapsané na LV č. 828 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČO: 70892156.
Budoucí oprávněný: Telco Pro Services, a. s., se sídlem: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, IČO: 
29148278 .

Služebnost inženýrské sítě - umístění podzemního komunikačního vedení bude zřízena v 
rozsahu dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný.
Výše jednorázové úhrady bude stanovena na základě Výjimky z „Ceníku pro výpočet 
jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého 
kraje“ na 100 Kč.
Pozemek p. č. 297 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb 
Litvínov, příspěvková organizace, IČO: 49872541.

56
Usnesení č. 128/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: p. č. 1378/1 o výměře 5696 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 3542 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj.

Povinný (vlastník pozemku): Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí 
nad Labem, IČO: 70892156.
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, 
IČO: 24729035.

Služebnost umístění, provozování, opravování a udržování kabelového vedení nízkého napětí 
v rámci stavby „DC-Rumburk, ppč. 1275/4, přípojka kNN“ vč. práva vstupu a vjezdu v 
souvislosti s obnovou, výměnou a modernizací zařízení distribuční soustavy se zřizuje v 
rozsahu 57,64 m2 dle geometrického plánu č. 4063-196/2024 ze dne 21. 5. 2024, to vše za 
jednorázovou úhradu 9.380 Kč + DPH (dle aplikace E-břemena + 20% bonifikace do max. 
výše 20.000 Kč + DPH a minimální částkou ve výši 2.000 Kč + DPH na základě Výjimky z 
„Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k nemovitým věcem ve 
vlastnictví Ústeckého kraje“ na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 121/54R/2022 ze 
dne 27. 9. 2022).

Pozemek p. č. 1378/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Domov Brtníky, 
příspěvková organizace, se sídlem: Brtníky, čp. 119, PSČ 40760, IČO: 47274484.

57

68



Usnesení č. 129/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:

- pozemku: p. č. 1823 o výměře 3717 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Děčín VI-Letná, č. p. 1000, stavba občanského vybavení, umístěna na 
pozemku p. č. 1823
- pozemku: p. č. 1824/1 o výměře 2451 m2, druh pozemku: zahrada
- pozemku: p. č. 1825/1 o výměře 9725 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsaným na LV č. 1039 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj.

Povinný (vlastník pozemků): Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí 
nad Labem, IČO: 70892156.
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, 
IČO: 24729035.

Služebnost umístění, provozování, opravování a udržování kabelového vedení VN a trubky 
HDPE v rámci stavby „DC-DCVI, HDPE, kVN mezi DC_1893 a DC_1962“ vč. práva vstupu 
a vjezdu v souvislosti s obnovou, výměnou a modernizací zařízení distribuční soustavy se 
zřizuje v rozsahu 173 m2 dle geometrického plánu č. 4542-2/2023 ze dne 20. 2. 2023, to vše 
za jednorázovou úhradu 17.300 Kč + DPH (dle Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene č. 20/SML5592/SoSB/MAJ ze dne 30. 9. 2020).

Pozemky jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace, se sídlem: Čsl. 
armády 681/10, Děčín I-Děčín, 40502 Děčín, IČO: 47274689.

58
Usnesení č. 130/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 4071/33 o výměře 8173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
- pozemku: p.č. 4071/52 o výměře 4454 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemku: p.č. 4071/56 o výměře 3128 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 11854 a LV č. 3467 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČO: 70892156.

69



Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín-Podmokly, Teplická 874/8, 405 
02 Teplice, IČO: 24729035.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží 
budoucí oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude stanovena výpočtem dle aplikace 
E-břemena + 20% bonifikace do max. výše 20.000 Kč + DPH a minimální částkou ve výši 
2.000 Kč + DPH na základě Výjimky z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení 
věcných břemen k nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ na základě usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 121/54R/2022 ze dne 27. 9. 2022.
Pozemky p.č. 4071/33, 4071/52 a 4071/56 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci 
Krajská majetková, příspěvková organizace, IČO: 00829048.

59
Usnesení č. 131/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2008/2024/CV) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací a obcí Křimov, Křimov č.1, Chomutov, PSČ 430 01, IČ 
00261971, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to:
pozemek p.č. 642/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, stavbou bude 
dotčen pozemek komunikace č. III/25114 v k.ú. Křimov, zapsaný na LV č. 304 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro účely realizace stavby "Doplnění 
chodníků, účelové komunikace a parkovacích stání v centru obce Křimov".

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

60
Usnesení č. 132/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/6015/2024/UL) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací a Správou železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 
1, PSČ 110 00, IČ 70994234, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to:
pozemek p.č. 1259 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, stavbou bude 
dotčen pozemek
komunikace č. III/25829 v k.ú. Teplice, zapsaný na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj,
Katastrální pracoviště Teplice pro účely realizace stavby "Výstavba PZS na přejezdu P2059 v 
km 18,548 TÚ Úpořiny-Lovosice".

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 

70



dle bodu A) tohoto usnesení.

61
Usnesení č. 133/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2007/2024/CV) dle přílohy č. 15.3 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací a městem Mašťov, Náměstí 80, Mašťov, PSČ 431 56, IČ 
00262021, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to:
pozemek p.č. 4012/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, stavbou bude 
dotčen pozemek
komunikace č. III/22117 v k.ú. Mašťov, zapsaný na LV č. 318 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj,
Katastrální pracoviště Chomutov pro účely realizace stavby "Doplnění parkovacích stání a 
přechodu pro chodce v ul. Kostelní, Mašťov-chodník".

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

62
Usnesení č. 134/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/6011/2024/UL) dle přílohy č. 15.4 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací a Statutárním městem Ústí nad Labem - městský obvod 
Střekov, Národního odboje 794/15, Ústí nad Labem-Střekov, PSČ 400 03, IČ 00081531, pro 
stavbou dotčenou nemovitost, a to:
pozemek p.č. 1190/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, stavbou bude 
dotčen pozemek
komunikace č. II/261 v k.ú. Brná nad Labem, zapsaný na LV č. 992 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj,
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro účely realizace stavby "1) oprava chodníku v ul. 
Sebuzínská p.p.č. 1190/1 až 1190/10 v k.ú. Brná nad Labem II.etapa autobusová zastávka" a 
"2) Přemístění přechodu pro chodce - ul. Sebuzínká 1190/1 - 1190/10 Brná".

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

63
Usnesení č. 135/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání
71



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/6012/2024/UL) dle přílohy č. 15.5 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací a městem Košťany, Teplická 297, Košťany, PSČ 417 23, IČ 
00266400, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to:
pozemek p.č. 808, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, stavbou bude dotčen 
pozemek komunikace č. III/25340 v k.ú. Košťany, zapsaný na LV č. 743 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro účely realizace stavby "Nový chodník na 
p.p.č. 808 v k.ú. Košťany".

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

64
Usnesení č. 136/103R/2024
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

 seznam udělených souhlasů se zřizováním věcných břemen – služebností za 1. pol. r. 2024 dle 
přílohy č. 6.11 tohoto usnesení.

Usnesení č. 137/103R/2024
17.1 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč – VII/2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

Investiční záměry na akce:
1) Rekonstrukce Husova náměstí a náměstí 9. května – průtah městem Chabařovice silnice 
II/253 ve výši 18 000 000 Kč bez DPH dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.
2) Gymnázium Roudnice nad Labem - Přístavba osobního, evakuačního výtahu ve výši 4 500 
000 Kč bez DPH dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.
3) Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. - Rekonstrukce koupelnových jader – DD 
Libochovice ve výši 22 101 457,48 Kč bez DPH dle přílohy č. 3 tohoto materiálu.

B) navrhuje

ZÚK schválit:
1) aktualizovaný investiční záměr na akci "SPZ Triangle – odstavná stání pro kamiony" ve 
výši 125 600 000 Kč bez DPH dle přílohy č. 4 tohoto materiálu.
2) investiční záměr na akci "VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí - Pavilon technologie 3D 
metalického tisku (prototypové centrum)" ve výši 258 000 000 dle přílohy č. 5 tohoto 
materiálu.

C) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegrovi předložit do ZÚK ke schválení:
1) aktualizovaný investiční záměr na akci "SPZ Triangle – odstavná stání pro kamiony" ve 
výši 125 600 000 Kč bez DPH dle přílohy č. 4 tohoto materiálu.
2) investiční záměr na akci "VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí - Pavilon technologie 3D 
metalického tisku (prototypové centrum)" dle přílohy č. 5 tohoto materiálu.
Termín: 9.9.2024

72



D) doporučuje

RÚK jednat s ministerstvem dopravy o zabezpečení dostatku parkovacích míst pro kamiony v 
Ústeckém kraji v návaznosti na schvalovaný aktualizovaný záměr "SPZ Triangle – odstavná 
stání pro kamiony" dle přílohy č. 4 tohoto materiálu.

Usnesení č. 138/103R/2024
17.2 Výběr advokátní kanceláře pro účely poskytování poradenství v oblasti veřejných 
zakázek

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. nabídku advokátní kanceláře dle přílohy č. 1předloženého materiálu;
2. závazný text smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na poskytování poradenství v oblasti 
veřejných zakázek a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem MT Legal, s.r.o., advokátní 
kancelář, se sídlem Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno-Královo Pole, IČO: 28305043 a to za 
podmínek v příloze předloženého materiálu;

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem 
na základě svěřených kompetencí;
Termín: 31. 8. 2024

Usnesení č. 139/103R/2024
17.3 „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice – Oprava rozvodů ZTI včetně 
celkové opravy sociálních zařízení a výměny rozvodů ÚT – PD,IČ+DP“ – zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SŠ pedagogická, 
hotelnictví a služeb, Litoměřice – Oprava rozvodů ZTI včetně celkové opravy sociálních 
zařízení a výměny rozvodů ÚT – PD,IČ+DP“, formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 
předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.

73



C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 8. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 140/103R/2024
17.4 „III/25817 – Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou – 
demolice“ – zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce formou 
jednacího řízení bez uveřejnění

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „III/25817 – 
Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou - demolice“ formou jednacího 
řízení bez uveřejnění v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. e) a § 63 odst. 5 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), a to v souladu se zněním přílohy č. 3 předloženého materiálu.
2. nestanovit hodnotící kritéria, když hodnocení nabídek nebude provedeno, protože zadavatel 
vyzývá k podání nabídky pouze jednoho dodavatele a měl by tak hodnotit nabídku pouze 
jednoho dodavatele.
3. o zaslání výzvy k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu podle § 67 odst. 1 zákona jedinému dodavateli OHLA ŽS, a.s., 
Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 46342796.
4. podle ustanovení § 42 odst. 1 o pověření hodnotící komise provedením posouzení nabídky, 
přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a o pověření 
hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 
zákona.

B) schvaluje

1. Výzvu k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na stavební práce s názvem 

74



„III/25817 – Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou - demolice“ dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.
2. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
3. Závazný text smlouvy včetně všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídky a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu

D) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru INV, podepsat zadávací dokumentaci a výzvu k podání 
nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„III/25817 – Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou - demolice“.
Termín: 16. 8. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora, a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky, jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, 
zejména poskytovat zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 141/103R/2024
17.5 „Rekonstrukce mostů v Úštěku – PD, IČ a DP“ - vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídek dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení nabídek č. 2 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 4 předloženého materiálu

C) rozhoduje

o výběru dodavatele dle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku na obě části zakázky a předložil 
veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
pro uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 

75



této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvy na plnění obou částí této veřejné zakázky 
s vybraným dodavatelem a předložit je k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 30. 9. 2024

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí.

Usnesení č. 142/103R/2024
17.6 „PDSS Dubí - Teplice p. o. - Modernizace požárních uzávěrů včetně zárubní“ - 
vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou 
otevřeného řízení v podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídky dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení nabídky č. 2 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu
5. Výpis z evidence skutečných majitelů dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 4 předloženého materiálu

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smluv na obě části 
zakázky s dodavatelem, který jako jediný podal na tyto části zakázky nabídky a předložil 
veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
uzavření smluv. Doklady o pojištění je vybraný dodavatel povinen předložit nejpozději před 
podpisem smluv.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvy na plnění obou částí této veřejné zakázky 
s vybraným dodavatelem a předložit je k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 09. 2024

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě buď pro první, nebo druhou část zakázky, a to za předpokladu, že 
zhotovitel předloží požadované doklady a gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu 
odsouhlasí. 

Usnesení č. 143/103R/2024
17.7 „SPŠ Resslova 5, Ústí nad Labem - středisko Stříbrníky - rekonstrukce objektu 
(Výstupní 2)“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 

76



zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídky dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení nabídky č. 2 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 4 předloženého materiálu

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a předložil veškeré doklady a 
splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření 
smlouvy

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 9. 2024

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí.

Usnesení č. 144/103R/2024
17.8 „SPŠ Resslova 5, Ústí nad Labem - středisko Stříbrníky - rekonstrukce objektu 
(Výstupní 2) - TDS“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídky dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení nabídky č. 2 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 4 předloženého materiálu

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a předložil veškeré doklady a 
splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření 

77



smlouvy

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 9. 2024

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí.

Usnesení č. 145/103R/2024
17.9 „II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část“ - změna smlouvy č. 
15/SML0785/INV/7/2015/PD-113.14 ze dne 17. 4. 2015 na plnění veřejné zakázky na 
služby

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Dopis od dodavatele dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo a příkazní smlouvě č. 
15/SML0785/INV/7/2015/PD-113.14 ze dne 17. 4. 2015 dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu

B) rozhoduje

nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na služby s názvem „II/247 
Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část“ v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) a o uzavření dodatku č. 3 k ke smlouvě o dílo a příkazní smlouvě č. 
15/SML0785/INV/7/2015/PD-113.14 ze dne 17. 4. 2015 s dodavatelem SUDOP PRAHA a.s., 
Sídlo: Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3, Žižkov, IČ: 25793349:

Celková cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 10 790 000 Kč
Celková cena dle díla dodatku č. 2 vč. DPH: 12 929 900 Kč

Dodatek č. 3:
Dle § 222 odst. 6 zákona:
Dodatečné služby bez DPH: 320 600 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH: 11 110 600 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 3 včetně DPH: 13 443 826 Kč

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, připravit k uzavření dodatek č. 3 ke 
smlouvě o dílo a příkazní smlouvě a předložit ho k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje k 
podpisu.
Termín: 20. 9. 2024

78



Usnesení č. 146/103R/2024
17.10 „SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk – oprava vnější obálky objektů 
školy, úprava vjezdu, kanalizace a dvora školy (Jiříkovská 840/4, Rumburk)“ PD, IČ a 
DP – zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo a příkazní smlouvy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SOŠ mediální grafiky a 
polygrafie, Rumburk – oprava vnější obálky objektů školy, úprava vjezdu, kanalizace a dvora 
školy (Jiříkovská 840/4, Rumburk)“ PD, IČ a DP, formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 
předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 8. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 147/103R/2024

79



17.11 „ZZS ÚK - Realizace hasicího zařízení, stavební úpravy heliportu ZZS ÚK v Ústí 
nad Labem - D&B“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo včetně všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZZS ÚK - 
Realizace hasicího zařízení, stavební úpravy heliportu ZZS ÚK v Ústí nad Labem - D&B“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 
zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení.
Termín: 31. 8. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

80



Usnesení č. 148/103R/2024
17.12 „Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 
organizace – Oprava budovy Zámek“ PD, IČ a DP“ - zrušení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace - 
Oprava budovy Zámek“ PD, IČ a DP“, jelikož po uplynutí lhůty pro podání nabídek není 
žádný účastník zadávacího řízení.

B) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit další nezbytné úkony této 
veřejné zakázky související se zrušením zadávacího řízení.
Termín: 30. 9. 2024

Usnesení č. 149/103R/2024
19.1 Projekt „Velebudice – Centrální archeologický depozitář s laboratořemi a dílnami

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. obdrženou cenovou nabídku od Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a. s., se 
sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 602 
79 524, dle přílohy č.2 tohoto materiálu
2. návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

B) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na základě vertikální spolupráce ve smyslu 
ustanovení § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s dodavatelem Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a. s., se sídlem Velká 
Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 602 79 524, dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu

C) ukládá

1. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré další úkony související s uzavřením dodatku č. 1 s 
Regionální rozvojovou agenturou Ústeckého kraje, a. s. dle bodu B) tohoto usnesení, zejména 
připravit dodatek k uzavření s výše uvedeným dodavatelem a předložit jej k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 26. 8. 2024
2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.
 Termín: do 30. 8. 2024

Usnesení č. 150/103R/2024
19.2 Projekt „Domov „Bez zámků“ Tuchořice – pořízení vybavení – Vybavení kuchyně“ - 
vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

81



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu.

C) rozhoduje

o výběru dodavatele dle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem za podmínky, že předloží veškeré doklady a splnil veškeré úkony stanovené 
zákonem nebo které zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy.

D) prohlašuje

Přítomní členové Rady Ústeckého kraje stvrzují svým podpisem čestné prohlášení ke střetu 
zájmů dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

E) ukládá

1. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky a připravit 
k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k 
podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 26. 8. 2024

2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem.
Termín: 30. 8. 2024

Usnesení č. 151/103R/2024
19.3 Projekt „Obnova muzea v Krupce“ v rámci IROP 2021-2027

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1. realizaci projektu „Obnova muzea v Krupce“ v souladu s podmínkami výzvy č. 51 
Integrovaného operačního programu 2021-2027 PAMÁTKY – SC 4.4 (MMR), registrační 
číslo projektu CZ.06.04.04/00/22¬051/0003705

2. zajištění předfinancování projektu v plné výši předpokládaných celkových výdajů projektu 
Kč 39, 34 mil Kč, včetně povinného spolufinancování projektu v předpokládané výši Kč 6 mil 
Kč ( 30% z předpokládaných celkových způsobilých výdajů) a zajištění financování 
nezpůsobilých výdajů / v současné době v předpokládané výši 19,3 mil

Usnesení č. 152/103R/2024
19.4 Projekt „Poklady Litoměřické diecéze – celková revitalizace objektu a stálé expozice 
Diecézního muzea v Litoměřicích“ v rámci IROP 2021-2027 (ITI)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

zařazení projektu „Poklady litoměřické diecéze-celková revitalizace objektu a stálé expozice 

82



Diecézního muzea v Litoměřicích do zásobníku projektů Ústeckého kraje,

B) souhlasí

se zpracováním a předložením žádosti o podporu na realizaci projektu „Poklady litoměřické 
diecéze-celková revitalizace objektu a stálé expozice Diecézního muzea v Litoměřicích" do 
30. výzvy k předkládání strategických projektů do programového rámce IROP (výzva ITI) v 
rámci aktivity Revitalizace a vybavení pro činnost památek přispívajících k ochraně 
kulturního dědictví II.

C) ukládá

Ing. Renatě Černé, vedoucí oddělení fondů a programů EU zabezpečit předložení žádosti o 
podporu dle bodu A) tohoto usnesení a další nezbytné jednání v rozsahu plné moci dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 12. 8. 2024

Usnesení č. 153/103R/2024
19.5 Projekt „Muzeum Varnsdorf – Kulturní a kreativní centrum textilních technologií“ 
v rámci OPST 2021-2027

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se zpracováním a předložením žádosti o podporu na realizaci projektu „Muzeum Varnsdorf – 
Kulturní a kreativní centrum textilních technologií“ výzvy OPST Kulturní a kreativní centra v 
Ústeckém kraji.

B) ukládá

Ing. Renatě Černé, vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit předložení žádosti o podporu dle bodu A) tohoto 
usnesení a další nezbytné jednání v rozsahu plné moci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 12. 2024

Usnesení č. 154/103R/2024
20.1 Přehled řešených škodních událostí Škodní komise Krajského úřadu Ústeckého 
kraje za I. pololetí roku 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o případech řešených Škodní komisí Krajského úřadu Ústeckého kraje v I. pololetí 
roku 2024.

Usnesení č. 155/103R/2024
20.2 Dodávka a pokládka podlahových krytin, a malování prostor v 1. a 2. NP budovy 
„A“ Krajského úřadu Ústeckého kraje – změna smlouvy č. 24/SML2205/SoD/KR 
uzavřené dne 11. 6. 2024 na plnění veřejné zakázky na služby

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zdůvodnění změny č. 1 a cenová nabídka od dodavatele dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 24/SML2205/SoD/KR ze dne 11. 6. 2024 dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

83



B) rozhoduje

o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na služby s názvem „Dodávka 
a pokládka podlahových krytin, a malování prostor v 1. a 2. NP budovy „A“ Krajského úřadu 
Ústeckého kraje“ – 1. část – Dodávka a pokládka podlahových krytin v souladu s ustanovením 
§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření dodatku č. 1 k ke smlouvě o dílo č. 
24/SML2205/SoD/KR ze dne 11. 6. 2024 s dodavatelem Václav Knor, Za Válcovnou 868/35, 
40001 Ústí nad Labem, IČO: 49920189:
Původní cena dle smlouvy bez DPH: 1 067 385,90 Kč
Původní cena dle smlouvy vč. DPH: 1 291 536,94 Kč
Dodatek č. 1:
Dle § 222 odst. 6 zákona:
Dodatečné služby bez DPH: 203 530,80 Kč

Hodnota dodatku č. 1 bez DPH: 203 530,80 Kč
Hodnota dodatku č. 1 včetně DPH: 246 272,00 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 1 270 916,70 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 1 537 809,20 Kč

C) ukládá

Mgr. Tereze Bláhové, vedoucí oddělení podpory řízení, pověřené zastupováním funkce 
vedoucího odboru kancelář ředitele, připravit k uzavření dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a 
předložit ho k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu.
Termín: 31. 8. 2024

Usnesení č. 156/103R/2024
22.1 Zastupování člena rady 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí 

1. informaci o nepřítomnosti JUDr. Marka Hrabáče, člena Rady Ústeckého kraje pro oblast 
dopravy a silničního hospodářství,
2. souhlas Ing. Jana Růžičky, člena Rady Ústeckého kraje, se zastupováním JUDr. Marka 
Hrabáče, člena Rady Ústeckého kraje, po dobu jeho nepřítomnosti,

B) rozhoduje

o zastupování JUDr. Marka Hrabáče, člena Rady Ústeckého kraje, při udělování předchozích 
souhlasů k rozhodování vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a hejtmana dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 část E) 2. a 
5., a to Ing. Janem Růžičkou, členem Rady Ústeckého kraje, po dobu nepřítomnosti JUDr. 
Marka Hrabáče,

C) zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 v části C) o pověření 
JUDr. Marka Hrabáče k podepisování dokumentů a právních jednání týkající se dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje a podepisování dodatků zřizovacích listin,

D) pověřuje

Ing. Jana Růžičku, člena Rady Ústeckého kraje, k podepisování
1. veškerých smluv, včetně dodatků, a dalších právních jednání týkajících se dopravní 

84



obslužnosti Ústeckého kraje;
2. dodatků zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje spadajících do oblasti 
dopravy a silničního hospodářství, vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje.

Usnesení č. 157/103R/2024
22.2 Personální záležitosti Správy a údržby silnic p. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) odvolává

dle § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů Ing. Libora Tačnera, nar. *********** z funkce ředitele příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, se sídlem: Ruská 260, 
417 03 Dubí, IČ: 00080837
ke dni doručení písemného odvolání,

B) pověřuje

dle § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Lenku Holovskou, nar. ********** vedením příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí, 
IČ: 00080837, do doby jmenování a nástupu do funkce nového ředitele příspěvkové 
organizace,

C) ukládá

Ing. Jindřichovi Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto 
usnesení.
Termín: 15.8.2024

Usnesení č. 158/103R/2024
22.3 Správa a údržba silnic p.o. - ostatní záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

          ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zajistit 
vypracování externího auditu na veřejné zakázky vypsané Správou a údržbou silnic od roku 
2018 s firmami Rocknet a Reo Group.
Termín: 30.8.2024

Seznam příloh:

bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/103R/2024 Seznam bývalých politických 
vězňů v ÚK

bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/103R/2024 Dodatek č. Z1 k Rámcové 
smlouvě o prodeji zboží a 
poskytování služeb Vodafone 
OneNet č.1-290496126207_0 
(ev.č.ÚK:23/SML3539) včetně 
příloh č. 1_3

bod 4.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/103R/2024 Příloha č.1 Dodatku Z1_Nabídka 
služeb Zaměstnaneckého 
programu

85



bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/103R/2024 Příloha č.2 Dodatku 
Z1_Podmínky Vodafone 
Zaměstnaneckého programu

bod 4.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 006/103R/2024 Příloha č.3 Dodatku 
Z1_Administrátor Vodafone 
Zaměstnaneckého programu

bod 4.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 009/103R/2024 Dodatek darovací smlouvy

bod 7.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/103R/2024 Nařízení Ústeckého kraje o zřízení 
Přírodní rezervace Horská louka u 
Háje

bod 7.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 019/103R/2024 Dodatek č. 
23/SML2854/01/SoPD/ZPZ

bod 7.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 020/103R/2024 Dodatek č. 
23/SML2855/01/SoPD/ZPZ

Bod 8.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 023/103R/2024 Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
dílo na stavební práce s názvem 
„Přístavba evakuačního výtahu 
včetně evakuačního schodiště-II“ 
pro PDSS Dubí - Teplice, 
příspěvkovou organizaci

bod 10.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 025/103R/2024 návrh dodatku

bod 11.3 priloha 5.pdf k usnesení č. 032/103R/2024 Návrh dodatku č. 
16/SML4633-17/03/SPL/2016/SO
PD/ZD

bod 11.3 priloha 6.pdf k usnesení č. 032/103R/2024 Návrh dodatku č. 
18/SML1681-10/01/SPL/2018/SO
PD/ZD

bod 11.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/103R/2024 Návrh výběrového řízení na 
obsazení funkce ředitele/ky – 
INZERÁT

bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/103R/2024 Ředitelé škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem

bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/103R/2024 Přehled členů ŠR končících ke dni 
31. 8. 2024 a 30. 9. 2024

bod 12.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 039/103R/2024 Návrh kandidátů ŠR s účinností 
jmenování od 1. 9. 2024 a 1. 10. 
2024

bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/103R/2024 Seznam medailistů Her XI. letní 
olympiády dětí a mládeže ČR 
2024

bod 12.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 042/103R/2024 Vzor partnerské smlouvy s 
finančním příspěvkem

bod 12.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/103R/2024 Rozvoj nadaných žáků středních 
škol zřizovaných Ústeckým 
krajem

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 044/103R/2024 Seznam příspěvkových organizací

bod 12.18 priloha 1.pdf k usnesení č. 054/103R/2024 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

86



bod 13.25 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/103R/2024 Dodatek ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem UMBRELLA CITY 
LINES s.r.o. – oblast Kadaň-Žatec

bod 13.25 priloha 2.pdf k usnesení č. 057/103R/2024 Dodatek ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných 
linkách s dopravcem Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, p.o. – 
oblasti Děčínsko, Dolní Poohří, 
Litoměřicko, Litvínov-Bílina, 
Lovosice-Louny, Lounsko-západ, 
Podbořansko, Šluknovsko a 
Ústecko

bod 13.30 priloha 1.pdf k usnesení č. 062/103R/2024 Veřejnoprávní smlouva mezi ÚK a 
MD

bod 14.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 063/103R/2024 1. Seznam žádostí k rozhodnutí o 
poskytnutí dotace v rámci 
„Kotlíkové dotace“ v Ústeckém 
kraji 

Bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 064/103R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Voucher pro rozvoj podnikání 

Bod 14.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 064/103R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Inovační voucher 

Bod 14.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 064/103R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Digitální voucher 

Bod 14.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 065/103R/2024 Dodatek č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí investiční dotace č. 
24/SML1670/SoPD/PIT

bod 14.3 priloha 6.pdf k usnesení č. 065/103R/2024 Dodatek č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí investiční dotace č. 
24/SML1674/SoPD/PIT

bod 14.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 066/103R/2024 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Příprava projektů pro veřejný 
sektor

bod 14.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 068/103R/2024 Seznam doporučených žadatelů k 
podpoře z dotačního programu

bod 14.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 069/103R/2024 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
24/SML1309/SoPD/PIT

bod 14.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 070/103R/2024 Návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 
23/SML2430/SoPD/PIT

bod 15.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 072/103R/2024 RO ÚK č. 10/2024/RÚK - 
usnesení

bod 16.1 priloha 4.2.pdf k usnesení č. 092/103R/2024 podmínky převodu

bod 16.1 priloha 1.10.pdf k usnesení č. 107/103R/2024 Dodatek č. 3

87



bod 16.1 priloha 18.7.pdf k usnesení č. 126/103R/2024 dokumentace

bod 16.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 131/103R/2024 Smlouva č. VIII/2008/2024/CV

bod 16.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 132/103R/2024 Smlouva č. VIII/6015/2024/UL

bod 16.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 133/103R/2024 Smlouva č. VIII/2007/2024/CV

bod 16.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 134/103R/2024 Smlouva č. VIII/6011/2024/UL

bod 16.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 135/103R/2024 Smlouva č. VIII/6012/2024/UL

bod 16.1 priloha 6.11.pdf k usnesení č. 136/103R/2024 seznam souhlasů

88



Bod 4.1 priloha 1 

SEZNAM POLITICKÝCH VĚZŇŮ - ÚSTECKÝ KRAJ 

 

 

1) Jaroslav Fried 

† zemřel v roce 2022 

 

2) Valtraud Otcovská 

† zemřela v roce 2022 

 

3) Veronika Rechová 

 

4) Eva Skočdopolová 

 

5) Yvonne Sieberová 

 

6) Juraj Tonka  

 

7) Rudolf Wittenberg 

 

 

bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/103R/2024



 C2 General 

Dodatek č. Z1 k Rámcové Smlouvě o prodeji 

zboží a poskytování služeb 

Vodafone OneNet č. 1-290496126207_0 (ev.č. 
ÚK: 23/SML3539) 
 
(dále jen „Dodatek o zaměstnaneckém programu“ nebo „Dodatek“) 

 

Vodafone Czech Republic a.s. a Ústecký kraj 

se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00, Praha 5  

IČO: 25788001 

DIČ: CZ25788001 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, sp. zn. B 6064, 

zastupuje: Iveta Kolářová, ZAME Account Specialist 

 

 

se sídlem Velké Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

 

Zastoupená/jednající: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

(dále též jen „Poskytovatel“)  (dále též jen „Účastník“) 

 
(Poskytovatel a Účastník dále též jednotlivě jen jako „Smluvní strana“ nebo jako „Smluvní strany“) 
 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Poskytovatel a Účastník uzavřeli dne 4.1.2024 Smlouvu o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-290496126207_0 (ev.č. 
ÚK: 23/SML3539) (dále jen „Rámcová smlouva“); 

(B) Účastník má zájem o služby elektronických komunikací nabízených Poskytovatelem a zároveň má zájem umožnit svým zaměstnancům 

využití Zvýhodněných podmínek při poskytování služeb elektronických komunikací Poskytovatelem, jak je definováno dále v tomto Dodatku. 
Zvýhodněnými podmínkami se rozumí podmínky blíže specifikované v Příloze č. 1 tohoto Dodatku – Zaměstnanecký program; 

(C) Poskytovatel má zájem uzavírat za podmínek této Smlouvy se zaměstnanci Účastníka, a to včetně osob, které mají s Účastníkem uzavřenou 
dohodu o provedení práce či dohodu o pracovní činnosti dle § 74 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, (dále jen 
„Zaměstnanci“), smlouvy, jejichž předmětem je poskytování služeb elektronických komunikací Poskytovatelem za zvýhodněných 
podmínek (dále jen „Zaměstnanecký program“), a to na základě Všeobecných podmínek pro poskytování služeb elektronických 
komunikací společnosti Vodafone Czech Republic a.s. v aktuálním znění (dále jen „Všeobecné podmínky“); 

(D) Obě strany jsou připraveny a schopny řádně a včas plnit povinnosti, které pro ně vyplývají z tohoto Dodatku a právních předpisů; 

 

je nyní tímto dohodnuto následující: 

1. Předmět dodatku 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je sjednání podmínek, za kterých bude Zaměstnancům Účastníka umožněno uzavřít smlouvu o 
poskytování zvýhodněných podmínek veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (Zaměstnanecký program). Smlouva se 
uzavírá na dobu neurčitou a Poskytovatel se zaváže poskytovat Zaměstnanci zvýhodnění dohodnuté v tomto Dodatku, a to po celou 
dobu, kdy bude zaměstnán u Účastníka. V případě, že Zaměstnanec bude čerpat slevu na zařízení od Poskytovatele, je povinen dodržet 
minimální dobu užívání v délce 24 měsíců, v opačném případě bude Zaměstnanci poskytnutá sleva, na kterou nevznikl z důvodu 
nedodržení minimální délky užívání právní nárok, doúčtována. 

 

 
 

bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/103R/2024



 
 

 C2 General 

2. Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1 Poskytovatel se zavazuje vedle jiných výhod poskytovaných Účastníkovi na základě Rámcové smlouvy poskytnout Zaměstnancům 
Účastníka možnost uzavřít smlouvu o poskytování zvýhodněných podmínek při poskytování služeb elektronických komunikací. 
Zvýhodněné podmínky, tzv. Zaměstnanecký program, jsou blíže specifikovány v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

2.2 Poskytovatel se zavazuje umožnit uzavření smlouvy (poskytovat Zaměstnanecký program) výhradně osobám, které jsou Zaměstnanci 
Účastníka, a to ve stanoveném počtu. Zaměstnanecký program bude poskytován na základě smlouvy uzavřené mezi Zaměstnancem a 
Poskytovatelem na dobu neurčitou. Dále se Poskytovatel zavazuje poskytovat Zaměstnanci zvýhodnění dohodnuté v tomto Dodatku, a 
to po celou dobu, kdy bude zaměstnán u Účastníka. 

2.3 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli plnou součinnost při ověřování, zda je Zaměstnanecký program využíván v souladu s 
touto Smlouvou. Účastník je oprávněn zaslat (e-mailem) Poskytovateli seznam Zaměstnanců, kteří mají zájem o Zaměstnanecký 
program (max. v rozsahu jméno, příjmení, telefonní číslo a typ aktivace pro každé telefonní číslo) a žádají o uzavření Smlouvy o 
poskytování zvýhodněných podmínek. Poskytovatel je oprávněn zasílat (e-mailem) Účastníkovi seznam Zaměstnanců, kteří aktuálně 
využívají Zaměstnanecký program (max. v rozsahu jméno, příjmení a případně telefonní číslo) a žádají o změnu či prodloužení Smlouvy 
o poskytování zvýhodněných podmínek. Účastník se zavazuje ověřit a potvrdit e-mailem Poskytovateli vždy nejpozději do 15 dnů od 
doručení seznamu, zda osoby uvedené v seznamu splňují podmínky pro čerpání Zaměstnaneckého programu dle této Smlouvy, příp. 
sdělit Poskytovateli, které osoby již tyto podmínky nesplňují. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Účastník/Poskytovatel takto 
zaslané seznamy nezpracovává a po jejich potvrzení Poskytovatelem/Účastníkem tyto bez zbytečného odkladu zlikviduje. Každá ze 
stran je povinna při zasílání údajů Zaměstnanců e-mailem použít zašifrovanou formu (např. ZIP 7) a heslo vždy zasílat SMS na telefonní 
číslo kontaktní osoby/Administrátora. 

2.4 Poskytovatel se zavazuje uzavřít smlouvu na dobu neurčitou se zvýhodněním dohodnutým v tomto Dodatku, platným po celou dobu, 
kdy bude Zaměstnanec zaměstnán u Účastníka, s každým Zaměstnancem, který projeví zájem o Zaměstnanecký program a splní 
podmínky stanovené pro uzavření takové smlouvy podle Všeobecných podmínek a Informací pro účastníka a uživatele o zpracování 
osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Informace“) Poskytovatele dostupných na vodafone.cz a dalších 
interních předpisů Poskytovatele (scoring atd.). Všeobecné podmínky a Informace se spolu s dalšími navazujícími dokumenty použijí na 
otázky neupravené tímto Dodatkem. Celkový počet hlasových a datových SIM karet (MSISDN), které Poskytovatel poskytne Účastníkovi 
a které jeho Zaměstnanci mohou čerpat v rámci Zaměstnaneckého programu, je pětinásobkem počtu zaměstnanců Účastníka. Počet 
SIM karet na jednoho Zaměstnance není omezen, dokud není dovršen limit pro Účastníka, pro vyloučení všech pochybností, Účastník 
sám určuje počet SIM karet na každého Zaměstnance, ze strany Poskytovatele je určen pouze celkový počet poskytnutých SIM karet ve 
vztahu k Účastníkovi. 

2.5 Účastník se zavazuje řádně, úplně, aktuálně a pravdivě seznámit Zaměstnance s podmínkami využívání Zaměstnaneckého programu 
uvedenými v tomto Dodatku. Účastník není oprávněn nabízet Zaměstnancům jakékoli další nabídky Poskytovatele než Zaměstnanecký 
program dle tohoto Dodatku. 

2.6 Účastník se rovněž zavazuje pravidelně informovat Zaměstnance o existenci Zaměstnaneckého programu, zpřístupnit jim veškeré 
informace o tomto programu na místě dostupném všem Zaměstnancům (například intranet, firemní časopis, HR oddělení atd.) a šířit 
mezi svými Zaměstnanci informační sdělení (například e-mailové sdělení, reklamní letáky atd.) související se Zaměstnaneckým 
programem, které obdrží od Poskytovatele. 

2.7 Účastník bere na vědomí, že Zaměstnanecký program bude aktivován a uzavření smlouvy bude umožněno pouze těm Zaměstnancům, 
kteří splní podmínky pro jeho využívání specifikované v Příloze č. 2 tohoto Dodatku. 

2.8 Účastník zajistí informovanost Zaměstnanců o tom, že Zaměstnanec je správcem účtu a účastníkem dle zákona č. 127/2005 Sb.,  
o elektronických komunikacích, a nese plnou odpovědnost za užívání Zaměstnanecké nabídky na všech SIM kartách pod jeho účtem a 
za informování Zaměstnanců o rozsahu jejich práv a povinností vyplývajících z tohoto Dodatku, včetně práv a povinností vyplývajících 
ze Všeobecných podmínek. 

2.9 Poskytovatel je oprávněn neuzavřít se Zaměstnanci smlouvu o poskytování zvýhodněných podmínek dle tohoto Dodatku, popř. takové 
zvýhodnění neprodloužit, jestliže (I) tito přestanou být Zaměstnanci Účastníka, příp. (II) dojde k ukončení Rámcové smlouvy mezi 
Poskytovatelem a Účastníkem. 

2.10 Poskytovatel je rovněž oprávněn ukončit poskytování Zaměstnaneckého programu pro Účastníka a ukončit platnost tohoto Dodatku  
v případě, že Účastník neposkytne Poskytovateli součinnost ve smyslu čl. 2.3 tohoto Dodatku ani po doručení písemné výzvy ke splnění 
příslušných povinností a uplynutí dodatečné lhůty k nápravě o délce alespoň 10 dnů. V případě ukončení Zaměstnaneckého programu 
nebo v případě, že Zaměstnanec přestane splňovat podmínky pro její čerpání, přestane Poskytovatel po uplynutí doby trvání smlouvy o 
poskytování zvýhodněných podmínek poskytovat dotčenému Zaměstnanci služby dle Zaměstnaneckého programu a začne mu účtovat 
standardní ceny užívaných služeb (tarifů) dle aktuálního ceníku služeb a zboží Poskytovatele. Zaměstnanec je oprávněn jednostranným 
oznámením ukončit užívání Zaměstnaneckého programu dle tohoto Dodatku, popř. změnit nastavení služeb či zvýhodnění dle aktuální 
nabídky Poskytovatele, přičemž změna nastavení služeb či zvýhodnění (ukončení zvýhodnění dle Zaměstnaneckého programu) nemá vliv 
na trvání smlouvy o poskytování zvýhodněných podmínek a závazku Zaměstnance k Minimálnímu měsíčnímu plnění. 

2.11 Účastník bere na vědomí, že práva a povinnosti Zaměstnanců výslovně neupravené v tomto Dodatku, zejména poskytování služeb 
elektronických komunikací, se řídí platnými Všeobecnými podmínkami Poskytovatele, Informací a Podmínkami služeb a zboží za 
zvýhodněnou cenu, které jsou k dispozici na vodafone.cz. 

 

3. Osobní údaje 

3.1 Účastník je, mimo jiné, ve smyslu ustanovení článku 4 odst. 7 nařízení 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen 
„GDPR“), správcem osobních údajů Zaměstnance Účastníka. 

3.2 Poskytovatel je, mimo jiné, ve smyslu ustanovení článku 4 odst. 7 GDPR, správcem osobních údajů osob, kterým jsou poskytovány 
služby elektronických komunikací podle zákona o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, nebo které podaly návrh 
na uzavření smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací. 

3.3 Smluvní strany konstatují, že mezi nimi bude docházet ke sdílení údajů Zaměstnanců pro účely plnění této Smlouvy, a to zejména čl. 
2.3 této Smlouvy. Smluvní strany jsou nezávislými správci údajů sdílených dle předchozí věty. Smluvní strany prohlašují, že přijaly 
příslušná organizační a technická opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů. 

 

 

 



 
 

 C2 General 

4. Administrátor 

4.1 Administrátorem Zaměstnaneckého programu jmenovaný Účastníkem je: 
Jméno a příjmení: Leona Kuchařová 

 

A 

Jméno a příjmení: Lenka Herinková 

 

4.2 Účastník podpisem tohoto Dodatku potvrzuje, že Administrátor je oprávněn zastupovat Účastníka a plnit jeho povinnosti při všech 
právních a jiných úkonech souvisejících se Zaměstnaneckým programem, tzn. zejména je povinen ověřovat seznamy dle čl. 3.3 tohoto 
Dodatku, informovat pravidelně Zaměstnance o existenci a aktuální podobě Zaměstnaneckého programu apod., přitom ve vztahu k 
Poskytovateli vystupuje jako jediná kontaktní osoba oprávněná jednat jménem Účastníka. Povinnosti Administrátora jsou blíže 
specifikovány v příloze č. 3 tohoto Dodatku. Účastník současně potvrzuje, že od Administrátora získá souhlas k poskytnutí jeho 
osobních údajů Poskytovateli, a to v nezbytném rozsahu a na dobu nezbytnou k naplnění uvedeného účelu ve smyslu příslušných 
právních předpisů. 

 

4.3 Kontaktní osobou Poskytovatele je:  

Jméno a příjmení: Iveta Kolářová 

Funkce: ZAME Account Specialist 

4.4 Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny Administrátora či kontaktní osoby Poskytovatele si sdělí min. 5 pracovních dní před 
účinností takové změny, a to prostřednictvím výše uvedených e-mailových adres. Pro vyloučení veškerých pochybností se stanoví, že 
pro změnu uvedených osob není nutné mezi smluvními stranami uzavírat dodatek. 

 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku. Poskytovatel poskytuje Zaměstnanecký program pouze za podmínek 
uvedených v této Smlouvě. 

5.2 Tento Dodatek se uzavírá na dobu platnosti Rámcové smlouvy. 

5.3 Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě a každá ze stran obdrží její elektronickou podobu s kvalifikovaným elektronickým 
podpisem. Kvalifikovaný elektronický podpis v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, v platném znění, je elektronický podpis, který je založen na kvalifikovaném certifikátu a uložen na kvalifikovaném prostředku. 

5.4 Tento Dodatek nahrazuje předchozí Dodatek o Zaměstnaneckém programu. 

5.5 Účastník tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. _____/2024 
ze dne ________ 

 

 

Příloha č. 1 – Zaměstnanecký program 

Příloha č. 2 – Podmínky využívání Zaměstnaneckého programu 

Příloha č. 3 – Administrátor 

 

V Praze dne   V Ústí nad Labem dne      

 
Za Poskytovatele Za Účastníka 

 

 

 

 

 

M
K

1
9

1
2

7
 



Zaměstnanecký
program 

Ústecký kraj 
08. 07. 2024

bod 4.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/103R/2024



Základní pravidla Vodafone 
zaměstnaneckého programu



VÝHODY ZAME 
PROGRAMU

• Zvýšení motivace a 
loajality zaměstnanců.

• Rozšíření a zatraktivnění 
benefitů. 

• Individuálně sestavená 
nabídka. 

• Bezplatná výroba 
propagačních materiálů.

PRO KAŽDÉHO 
ZAMĚSTNANCE

• Bez nutnosti vlastnit 
služební telefon.

• Pro rodinné příslušníky 
a známé.

• Tarify bez smluvních 
závazků

POČET
SIM

• Počet SIM karet na 
jednoho zaměstnance 
není omezen.

• Limit na firmu pětinásobek 
počtu zaměstnanců firmy.

ZÁKAZNICKÝ
ÚČET

• Vedený na zaměstnance.

• Zaměstnanec zodpovídá 
za včasné platby všech 
členů účtu.

• Možnost fakturovat na 
jednotlivé plátce.

SPECIÁLNÍ
LINKA

• Postaráme se o Vás na 
speciální lince ZAME 
programu v pracovní 
dny od 8:00 do 17:00

PRAVIDLA VODAFONE ZAMĚSTNANECKÉHO PROGRAMU

Tato prezentace není určena k distribuci zaměstnancům. K tomuto účelu slouží na 

míru vyrobený propagační leták, který firma obdrží po podepsání smluvních dokumentů.



Nabídka služeb



Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH a u měsíčních poplatků jsou zaokrouhleny na celé koruny.
Účtování u tarifů s minutovou sazbou je 60+60.
Jednotky pro volání a SMS jsou určeny do všech sítí, není-li uvedeno jinak.

NABÍDKA HLASOVÝCH SLUŽEB

Start 250 minut

250 minut
3,49 Kč/min

196 Kč
měsíčně

0 SMS
1,51 Kč/SMS

1 GB
dat

Red Basic Lite

Neomezené
volání

284 Kč
měsíčně

Neomezené
SMS

3 GB
dat

Red Basic+

Neomezené
volání

349 Kč
měsíčně

Neomezené
SMS

10 GB
dat

Neomezený 

Basic

Neomezené
volání

457 Kč
měsíčně

Neomezené
SMS

Neomezená
data s rychlostí

2 Mbps

5x zrychlení
na maximum

Neomezený 

Super

Neomezené
volání

610 Kč
měsíčně

Neomezené
SMS

Neomezená
data s rychlostí

10 Mbps

5x zrychlení
na maximum

Tato prezentace není určena k distribuci zaměstnancům. K tomuto účelu slouží na 

míru vyrobený propagační leták, který firma obdrží po podepsání smluvních dokumentů.

Neomezený 

Premium 5G

Neomezené
volání

915 Kč
měsíčně

Neomezené
SMS

Neomezená
data

5G rychlostí

1000 minut
do zahraničí



NABÍDKA DATOVÝCH SLUŽEB

MOBILNÍ DATA NA CESTY…

Video – Připojení bez kabelu

Datová SIM

10 GB

Datová SIM

20 GB

Datová SIM

40 GB

Připojení bez kabelu Naplno

60 GB

327 Kč
měsíčně

447 Kč
měsíčně

577 Kč
měsíčně

435 Kč
měsíčně

505 Kč
měsíčně

…do tabletů, notebooků, chytrých hodinek a jiných datových zařízení www.vodafone.cz/modemy

Připojení bez kabelu Naplno 5G

600 GB

Rychlost až 20 Mbps Rychlost až 150 Mbps

• možnost přenášet - služba je vhodná na doma i na chatu

• nutné pořízení přenosného Wi-Fi modemu od Vodafonu



Kabelová konektivita - KOAX

PEVNÝ INTERNET | DLE DOSTUPNÉ TECHNOLOGIE A ZVOLENÉ RYCHLOSTI

Kabelová konektivita - DSL

404 Kč 
měsíčně

20 Mbps

494 Kč 
měsíčně

584 Kč 
měsíčně

674 Kč 
měsíčně

50 Mbps 100 Mbps 250 Mbps

Kabelová konektivita - OPTIKA

449 Kč 
měsíčně

549 Kč 
měsíčně

649 Kč 
měsíčně

100 Mbps 250 Mbps 500 Mbps
 Modem formou pronájmu (+ 100 Kč měsíčně) nebo na splátky 

bez navýšení (záleží na typu optického připojení v místě 

instalace).

469 Kč 
měsíčně

569 Kč 
měsíčně

699 Kč 
měsíčně

250 Mbps 500 Mbps 1000 Mbps
 Modem formou pronájmu, cena za pronájem je již započtena

v ceně internetu.

 Ke službě je možné zakoupit modem za standardní cenu nebo 

formou splátkového prodeje bez navýšení. 

 Lze také využít vlastní modem, pokud splňuje minimální 

technické parametry na připojení.

749 Kč 
měsíčně

1000 Mbps



VODAFONE TV+ 

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH a u měsíčních poplatků jsou zaokrouhleny na celé koruny.

Rozšiřující balíčky
Možnost rozšířit základní nabídku o programy, které Vás nejvíce baví

Standardní 

cena

351 Kč

měsíčně

197 Kč
měsíčně

při pořízení 

s pevným internetem 

nebo

mobilním tarifem

 Možnost pořídit samostatně bez podmínky dalších VF služeb.

 Při pořízení v kombinaci s dalšími službami VF platí u TV zvýhodněná 

cena.

 Vodafone TV je možné sledovat přes set-top box nebo v aplikaci 

pro vybrané SMART TV.

 Pro nejlepší zážitek z Vodafone TV doporučujeme službu využít na 

našem prémiovém set-top boxu. Poplatek za pronájem prémiového 

Wi-Fi set-top boxu je 120 Kč měsíčně. 

 Nezávisle na sobě můžete sledovat, co vás baví, na 4 set-top boxech 

a 2 dalších chytrých zařízeních (telefon, tablet, SMART TV).

SPORT

15 sportovních kanálů včetně

NOVA SPORT

+ 198 Kč
měsíčně

CINEMA

12 filmových kanálů včetně

HBO a videoslužby MAX

+ 198 Kč
měsíčně

FAMILY

19 rodinných kanálů včetně 

videoslužby VOYO

+ 198 Kč
měsíčně

ALLinONE

Kompletní nabídka
kanálů ze všech TV balíčků

+ 621 Kč
měsíčně

Funkce Vodafone TV

100+
základních

TV programů

prima+ premium

Videotéka v ceně

Nahrávání pořadů

Zpětné přehrávání

Vybrané aplikace přímo v set-top boxu

V nabídce také balíček 18+ obsahující 7 kanálů pro dospělé za 179 Kč měsíčně. 



Proces objednání, aktivace
a propagace programu



PROCES OBJEDNÁNÍ & AKTIVACE PROGRAMU

Spuštění nabídky a informování zaměstnanců

• Distribuce propagačních letáků

• Umístění propagačních letáků na intranet, rozeslání e-mailem

Identifikace zákazníka

• Osobní číslo zaměstnance (ID) a Unikátní kód

• Seznam zaměstnanců

• Pravidelná kontrola zaměstnaneckého poměru

Objednávka programu

• WEB portál

• Telefonická objednávka

Realizace objednávky

• Proaktivní kontakt zaměstnance specialistou ve lhůtě 4 pracovních dnů

• Nastavení služeb dle požadavků zákazníka



PROPAGACE ZAMĚSTNANECKÉHO PROGRAMU

Propagační SMS

• Možnost rozeslání na všechna čísla

• Promo NOVÉ nabídky

Letáky pro zaměstnance 

• Souhrnné informace o nových tarifech

• K dispozici na všech lokalitách

• Možnost rozeslání e-mailem, přiložení do výplatnic

• Plakáty na nástěnky 

Propagační návštěvy

• Osobní návštěva obchodníka (recepce, jídelna)

• Zviditelnění nabídky

• Zodpovězení dotazů 

• Možnost hromadné prezentace při firemním setkání



Kontaktní informace



DŮLEŽITÉ KONTAKTY

Pro administrátora programu:

Iveta Kolářová

+420 607 571 746
zameprogram@vodafone.cz

iveta.kolarova02@vodafone.com

Pro zákazníky:

Ostatní důležité informace najdete na následujících odkazech:

Více o programu na www.vodafone.cz/zameprogram

Pro změnu tarifu http://tam.je/zamezmena

Centrum péče Můj Vodafone

Bezplatná linka

+420 800 777 791





 

 

 Podmínky Vodafone Zaměstnaneckého 
programu 
 
Příloha č. 2 

 

 

 

 
1. Vodafone Zaměstnanecký program mohou využít všichni stávající a noví zákazníci Vodafonu, kteří jsou zaměstnanci společností, které mají se 

společností Vodafone uzavřenou Rámcovou smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (dále jen „Rámcová 
smlouva“) včetně přílohy stanovující konkrétní podmínky Vodafone Zaměstnaneckého programu (dále jen „Konkrétní nabídka“), nebo jinou 
dohodu mezi společností a Vodafonem (dále jen jako „Firemní zákazník“). 

2. Vodafone Zaměstnanecký program je určen pro stálé zaměstnance a dohodáře Firemního zákazníka, kteří mají tarif uvedený v Konkrétní nabídce. 

3. Účastníkem Vodafone Zaměstnaneckého programu je vždy zaměstnanec Firemního zákazníka (dále jen „Zaměstnanec“). Zaměstnanec si může 
v rámci Vodafone Zaměstnaneckého programu aktivovat příslušný počet SIM karet, specifikovaný v Konkrétní nabídce. Zaměstnanec bere na 
vědomí a souhlasí s tím, že Vodafone je oprávněn kontrolovat u Firemního zákazníka, zda jsou splněny ze strany Zaměstnance podmínky pro 

využití Vodafone Zaměstnaneckého programu. Za tímto účelem je Vodafone oprávněn předávat Firemnímu zákazníkovi údaje Zaměstnance v 
rozsahu jméno, příjmení. 

4. Vodafone Zaměstnanecký program lze kombinovat s jinými nabídkami společnosti Vodafone, není-li v takové nabídce stanoveno jinak. Vodafone 
Zaměstnanecký program nelze kombinovat s nabídkou služeb za zvýhodněnou cenu dle Podmínek služeb a zboží za zvýhodněnou cenu 
společnosti Vodafone. 

5. Vodafone Zaměstnanecký program je doplňkovou službou, na základě které Zaměstnanec získává výhody na určitém počtu jím aktivovaných 
SIM karet. Bližší podmínky Vodafone Zaměstnaneckého programu stanoví Konkrétní nabídka, která je pro Zaměstnance k dispozici u Firemního 
zákazníka (zaměstnavatele). 

 

Aktivace 

1. Aktivací Vodafone Zaměstnaneckého programu Zaměstnanec získává výhody stanovené v Konkrétní nabídce. 

2. Žádost o aktivaci se provádí prostřednictvím webového formuláře nebo formou elektronického formuláře, který je pro Zaměstnance dostupný 
u kontaktní osoby Firemního zákazníka, popř. jiným předem dohodnutým způsobem. 

 

Deaktivace 

1. Nabídka Vodafone Zaměstnaneckého programu je platná po dobu trvání Konkrétní nabídky stanovené v Rámcové smlouvě nebo po dobu trvání 
zaměstnaneckého poměru Zaměstnance u Firemního zákazníka. Nabídku Vodafone Zaměstnaneckého programu nelze aktivovat či prodloužit v 
případě, že byla ukončena Rámcová smlouva nebo byl ukončen pracovní poměr Zaměstnance, popř. Zaměstnanec přestal splňovat jinou 
podmínku pro aktivaci Vodafone Zaměstnaneckého programu. 

2. Informaci o ukončení Rámcové smlouvy poskytne Zaměstnanci Firemní zákazník. 

3. Zaměstnanec je oprávněn Vodafone Zaměstnanecký program deaktivovat, pokud nemá zájem ho dále využívat, a to prostřednictvím 
Vodafone péče o zákazníky. Deaktivace Vodafone Zaměstnaneckého programu však nemá vliv na trvání smlouvy mezi společností Vodafone 
a Zaměstnancem (a závazku Zaměstnance k čerpání služeb v dohodnutém Minimálním měsíčním plnění). 

4. Vodafone Zaměstnanecký program je automaticky deaktivován, pokud se Zaměstnanec rozhodne změnit tarif na SIM zahrnuté do Vodafone 
Zaměstnaneckého programu na tarif, který není zahrnut v Konkrétní nabídce. Deaktivace Vodafone Zaměstnaneckého programu však nemá vliv 
na trvání smlouvy mezi společností Vodafone a Zaměstnancem (a závazku Zaměstnance k čerpání služeb v dohodnutém Minimálním měsíčním 
plnění). 

 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Zaměstnanec je povinen seznámit třetí osobu, které umožní užívat Vodafone Zaměstnanecký program (dále jako „uživatel“), s jeho podmínkami, 
které se na něho jako na uživatele vztahují, zejména se Všeobecnými podmínkami společnosti Vodafone a dále rovněž s podmínkami Dohody o 

převodu práv a závazků. 

2. V případě, že Zaměstnanec (nebo SIM zahrnutá do Vodafone Zaměstnaneckého programu) má aktivovánu jinou speciální nabídku společnosti 
Vodafone, bude taková speciální nabídka aktivací Vodafone Zaměstnaneckého programu automaticky deaktivována, pokud takovou speciální 
nabídku není možné kombinovat s Vodafone Zaměstnaneckým programem. V případě deaktivace Vodafone Zaměstnaneckého programu 
nebudou předcházející deaktivované speciální nabídky na příslušné SIM obnoveny. 

3. Pokud se Zaměstnanec rozhodne ke změně tarifu, který je zahrnut v rámci Konkrétní nabídky, může dojít ke změně Vodafone Zaměstnaneckého 
programu, resp. zvýhodnění spojeného s konkrétním tarifem. Tato změna však nemá vliv na trvání smlouvy mezi společností Vodafone  
a Zaměstnancem (a závazku Zaměstnance k čerpání služeb v dohodnutém Minimálním měsíčním plnění). 

4. V otázkách neupravených v těchto podmínkách nebo v Konkrétní nabídce platí Všeobecné podmínky pro poskytování služeb elektronických 
komunikací, Podmínky služeb a zboží za zvýhodněnou cenu, platný Ceník služeb a podmínky uvedené v tištěných materiálech společnosti 
Vodafone, případně na stránkách vodafone.cz. 

5. Pokud je v těchto podmínkách uveden Vodafone, rozumí se tím česká společnost Vodafone Czech Republic a.s. (a její síť, produkty a služby). 

6. Vodafone je oprávněn kdykoliv bez uvedení důvodu jednostranně změnit tyto podmínky Vodafone Zaměstnaneckého programu s účinností ode 
dne oznámení na e-mail Administrátora / kontaktní osoby, nebude-li výslovně uveden termín pozdější. 

 

M
K

1
9

1
2

8
 

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/103R/2024



 

 

Administrátor Vodafone Zaměstnaneckého 

programu 
 
Příloha č. 3 

 

 

 
Administrátor Vodafone Zaměstnaneckého programu (také jen jako „Administrátor“) je zaměstnancem Účastníka a je hlavní kontaktní osobou pro 

zaměstnance Účastníka v záležitostech spojených s obsahem Vodafone Zaměstnaneckého programu, jeho podmínkami a způsobem aktivace, a to  

po dobu, než se zaměstnanec stane aktivním uživatelem Vodafone Zaměstnaneckého programu. Aktivním uživatelům Vodafone Zaměstnaneckého 

programu je již zajišťována standardní péče Poskytovatelem. Administrátor je dále odpovědný za koordinaci, údržbu a kontrolu Vodafone 

Zaměstnaneckého programu ve firmě po celou dobu jeho trvání. Administrátor programu bude mít k dispozici kontaktní osobu ustanovenou 

Poskytovatelem za účelem řešení veškerých otázek spojených s Vodafone zaměstnaneckým programem využívaným zaměstnanci Účastníka. 

 

Administrátor je odpovědný za: 

Aktivity spojené s propagací Vodafone Zaměstnaneckého programu 

» Znalost obsahu, podmínek a způsobu aktivace Vodafone Zaměstnaneckého programu. 

» Zajištění prezentace obsahu Vodafone Zaměstnaneckého programu, jeho podmínek a způsobu aktivace v rámci celé firmy Účastníka (např. 

prostřednictvím intranetu, e-mailu, letáku, informační brožury, firemního časopisu atd.). 

 

Aktivity spojené s aktivací Vodafone Zaměstnaneckého programu 

» Správu a distribuci podkladů/dokumentů potřebných pro aktivaci (identifikační kódy, příp. objednávkový formulář). Tyto podklady obdrží od 

Poskytovatele. 

» Řešení problémů spojených s aktivací programu přes webový formulář (např. výměna kódu atd.). 

 

Aktivity spojené s koordinací a kontrolou Vodafone Zaměstnaneckého programu 

» Pravidelnou kontrolu uživatelů Vodafone Zaměstnaneckého programu, zda jsou stále zaměstnanci firmy, a to na základě seznamu dodaného 

společností Vodafone. 

» Zajištění zpětné vazby k fungování Vodafone Zaměstnaneckého programu, spokojenosti zaměstnanců s programem, návrhy na zlepšení atd. 

 

M
K

1
9

1
2

9
 

bod 4.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 006/103R/2024



 

1 z 3 

 

Číslo dárce: 23/SML2995/1/DS/INF 

Číslo obdarovaného: 

 

DODATEK Č. 1 K DAROVACÍ SMLOUVĚ 
uzavřený dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Dárce: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje  

Kontaktní osoba: Bc. Jan Jelínek, vedoucí Odboru informatiky a organizačních věcí  

E-mail/telefon: jelinek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 301 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   číslo účtu: 1630952/0800 

 

(dále jen „dárce“) 

 

a 

 

Obdarovaný: 

 

Česká republika, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 

Sídlo:                      Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  plk. Mgr. Zbyňkem Dvořákem, ředitelem 

Kontaktní osoba:  plk. Mgr. Zbyněk Dvořák, ředitel 

E-mail/telefon:  krpulk.kr@pcr.cz / 974 421 220 

IČ:  75151537 

DIČ:  CZ75151537 

Bank. spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:  19-1546881/0710 
 

 

(dále jen „obdarovaný“) 

 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 K DAROVACÍ SMLOUVĚ 
(dále jen „smlouva“) 

 

 

 

bod 4.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 009/103R/2024



2 z 3 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany uzavřely dne 3. října 2023 darovací smlouvu evidovanou pod číslem                             

23/SML 2995/DSP/INF (dále jen „Původní smlouva“). Uvedené strany se dohodly na následující změně 

Původní smlouvy takto: 

 

 

Článek II. 

Změna smlouvy 

 

Odstavec č. 2. Článku II a odstavec č. 2.  Článku III. Původní smlouvy – Podmínky použití dotace, 

doba, v níž má být dosaženo účelu, způsob poskytnutí dotace, nově zní takto: 

 

 

II. 

Projevy vůle 

 

2. Dárce přikazuje obdarovanému dar použít výhradně za účelem pořízení materiálního 

    vybavení. Obdarovaný se zavazuje, že dar užije pouze k účelu, k němuž byl darován a to 

    na pořízení (nákup): 

 

    - ke koupi až 4ks mobilních POL POINTů – zabezpečené, nepřetržitě dostupné videokonferenční 

místo pro občany, kteří požadují pomoc nebo ochranu Policie České republiky. 

 

 

III. 

Ostatní ujednání 

 

2. Obdarovaný poskytne dárci informaci o využití daru na stanovený účel, a to do 

    31. prosince 2025 

 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Původní smlouvy zůstávají beze změny.  

 

2. Dárce tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku Původní smlouvy bylo rozhodnuto Zastupi-

telstvem Ústeckého kraje usnesením č. 012/23Z/2023 ze dne 11. září 2023.  

3. Původní smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 

číslovaných dodatků.  

4. Pokud v Původní smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření územních sa-

mosprávných celků. 

5. Dodatek smlouvy se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž darující a obdarovaný obdrží její 

elektronický originál. 

 

 

 

 



3 z 3 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne   ………………..……….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller  

hejtman kraje 

Obdarovaný 

České republika, Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje 

plk. Mgr. Zbyněk Dvořák 

ředitel 

 



bod 7.5 příloha 1 

Nařízení 

Ústeckého kraje 

ze dne 7. 8. 2024 

 

o zřízení Přírodní rezervace Horská louka u Háje 

 

Rada Ústeckého kraje vydává podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 33 odst. 1, § 44 odst. 4 a 

§ 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 

předpisů, toto nařízení. 

 

Čl. 1 

Předmět úpravy 

 

(1) Vyhlašuje se Přírodní rezervace Horská louka u Háje (dále jen „přírodní rezervace“).  

 

(2) Předmětem ochrany je mozaika horských typů luk se zastoupením rašelinných luk, 

vlhkých pcháčových luk a tužebníkových lad, trojštětových a smilkových luk s přechody 

do podmáčených a rašelinných smrčin, s výskytem vzácných druhů rostlin a živočichů, 

mezi které jmenovitě patří kropenáč vytrvalý (Swertia perennis), prstnatec plamatý 

(Dactylorhiza maculata), tučnice obecná (Pinguicula vulgaris), všivec lesní (Pedicularis 

sylvatica), bekasina otavní (Gallinago gallinago) a chřástal polní (Crex crex). 

 

Čl. 2 

Vymezení přírodní rezervace 

 

(1) Přírodní rezervace se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území Háj u Loučné pod 

Klínovcem. Hranice přírodní rezervace se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem 

s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonometrické 

sítě katastrální1. Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jdou 

v obrazci za sebou, je uveden v příloze č. 1 k tomuto nařízení. 

 

(2) Orientační grafické znázornění území přírodní rezervace je uvedeno v příloze č. 2 

k tomuto nařízení. 

 

Čl. 3 

Stanovení bližších ochranných podmínek 

 

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze provádět tyto činnosti a zásahy: 

a) měnit druh a způsob využití pozemků; 

b) povolovat, umisťovat a provádět změny staveb a terénní úpravy, provádět stavby 

nevyžadující povolení; 

c) zřizovat a ponechávat v území skládky jakýchkoli materiálů, a to i přechodné, vyjma 

cíleně ponechávané biomasy na podporu druhové rozmanitosti při péči o území; 

d) provádět geologický průzkum či jiné geologické práce na povrchu území, těžit 

nerosty; 

e) používat chemické přípravky (vyjma použití repelentů k ochraně dřevin před zvěří), 

vápnit a hnojit pozemky; 

 
1 Nařízení vlády č. 159/2023 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl 

závazných na území státu a zásadách jejich používání. 

bod 7.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/103R/2024



f) provádět úpravy vodních toků a měnit stávající vodní režim pozemků vyjma rušení 

uměle založeného odvodnění; 

g) provádět lesní těžbu, zalesňovat, odstraňovat odumírající a mrtvé dřevo z porostů (to 

se nevztahuje na situace, kdy je zřejmě a bezprostředně ohrožen život či zdraví nebo 

hrozí-li škoda značného rozsahu); 

h) zřizovat obory, budovat myslivecká zařízení (včetně krmelišť, zásypů, slanisek a 

napajedel), přikrmovat a vnadit zvěř; 

i) záměrně rozšiřovat jakékoli druhy; 

j) vytyčovat nové turistické trasy; 

k) umožnit volné pobíhání psů; 

l) rozdělávat oheň a tábořit. 

 

Čl. 4 

Zrušovací ustanovení 

 

Zrušuje se vyhláška Okresního úřadu v Chomutově ze dne 16. 5. 1994 o zřízení přírodní 

rezervace Horská louka u Háje. 

 

Čl. 5 

Účinnost 

 

Toto nařízení nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jeho 

vyhlášení ve Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a některých 

správních úřadů. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Schiller 

hejtman 

 

 

 

 

 

 

PaedDr. Jiří Kulhánek 

1. náměstek hejtmana 



Příloha č. 1 k nařízení Ústeckého kraje, kterým se zřizuje Přírodní rezervace Horská louka 

u Háje 

 

přírodní rezervace 

Pořadí 

bodu 

v obrazci 

Souřadnice 

Y X 

1 837220.13 992820.20 

2 837611.80 993250.12 

3 837628.75 993265.52 

4 837647.85 993290.31 

5 837695.51 993399.79 

6 837629.82 993461.03 

7 837551.17 993513.97 

8 837423.13 993583.85 

9 837312.40 993644.58 

10 837259.62 992866.65 

11 837207.47 992799.20 

12 837635.99 993274.61 

13 837567.01 993246.08 

14 837548.28 993235.93 

15 837443.57 993139.86 

16 837428.11 993117.04 

17 837366.43 993020.01 

18 837341.09 992985.50 

19 837308.50 993624.99 

20 837306.71 992915.54 

21 837305.25 992902.18 

22 837303.95 993620.66 

23 837294.65 993589.98 

24 837293.71 993556.93 

25 837292.95 993541.79 

26 837290.79 993552.65 

27 837290.50 993528.17 

28 837288.13 993470.61 

přírodní rezervace 

Pořadí 

bodu 

v obrazci 

Souřadnice 

Y X 

29 837284.58 993501.05 

30 837283.30 993520.78 

31 837281.92 993459.83 

32 837280.91 992892.04 

33 837277.79 993512.76 

34 837263.96 993450.20 

35 837210.06 992738.27 

36 837206.30 992760.30 

37 837203.22 992602.06 

38 837141.93 993039.79 

39 837134.19 993028.25 

40 837126.74 992975.12 

41 837124.69 993015.72 

42 837123.17 992996.89 

43 837112.50 992977.51 

44 837111.29 992973.73 

45 837111.26 992938.77 

46 837081.17 992595.20 

47 837059.78 992829.69 

48 837058.92 992829.82 

49 837057.88 992754.62 

50 837044.12 992714.26 

51 837039.37 992715.81 

52 837015.68 992666.67 

53 836961.32 992612.89 

54 836959.77 992609.64 

55 836959.33 992621.73 

56 836957.76 992607.99 

přírodní rezervace 

Pořadí 

bodu 

v obrazci 

Souřadnice 

Y X 

57 836836.04 992523.58 

58 836830.00 992513.16 

59 836826.63 992507.36 

60 836944.91 992507.05 

61 836838.22 992494.22 

62 836826.46 992499.36 

63 836840.64 992531.83 

64 836856.82 992540.83 

65 836902.22 992572.20 

66 836908.38 992575.70 

67 837111.72 992977.75 

68 837157.84 993044.12 

69 837187.20 993065.15 

70 837207.84 993103.68 

71 837212.50 993154.05 

72 837230.70 993182.74 

73 837229.70 993215.42 

74 837204.77 993239.25 

75 837207.44 993294.68 

76 837233.64 993372.86 

77 837243.82 993406.73 

78 837252.45 993415.51 

79 837396.53 993070.18 

80 837222.36 992724.61 

81 836830.01 992497.81 

82 837147.04 993041.18 

 

Pozn.: Souřadnicový systém S-JTSK / Krovak (EPSG:5513) 
  



Příloha č. 2 k nařízení Ústeckého kraje, kterým se zřizuje Přírodní rezervace Horská louka 

u Háje 

 



 

1 z 2 

Číslo jednací: KUUK/108722/2024 

UID: kuukes9209fb40 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 23/SML2854/01/SoPD/ZPZ 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, náměstkyní hejtmana Ústeckého 

kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí  

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  

E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   4932032/0800 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  

Městys Brozany nad Ohří 

Sídlo/bydliště: Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří   

Zastoupený: Ing. Václavem Beštou, starostou  

Kontaktní osoba: Ing. Václav Bešta 

E-mail/telefon: vaclavbesta@brozanynadohri.cz/724155310 

IČ:  00263397 

DIČ:  CZ00263397 

Bank. spojení: Komerční banka 

Číslo účtu:  3423471/0100 

 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

Článek I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy o poskytnutí investiční 

dotace č. 23/SML2854/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

bod 7.7 příloha 3

bod 7.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 019/103R/2024



2 z 2 

022/24Z/2023 ze dne 30. 10. 2023, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace městysu Brozany nad 

Ohří z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 

2025 na realizaci projektu „Pořízení svozového prostředku a kontejnerů“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

 

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2024. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 

přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 25. 7. 2023 do 31. 12. 2024 (účinnost 

uznatelných nákladů). 

 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

 

Článek II. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ús-

teckého kraje č.     ze dne   .  

V Ústí nad Labem dne ..…………………………. 

 

V Brozanech nad Ohří dne ………………….…… 

…………………………………………………………. …………………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj                                          

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA,  

náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje pro pl-

nění úkolů v oblasti životního prostředí na zá-

kladě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 018/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021 

 

Příjemce  
Městys Brozany nad Ohří 

Ing. Václav Bešta 

starosta 

 

 

 



 

1 z 2 

Číslo jednací: KUUK/108659/2024 

UID: kuukes9209faf8 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 23/SML2855/01/SoPD/ZPZ 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, náměstkyní hejtmana Ústeckého 

kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí  

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  

E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   4932032/0800 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  

Město Třebenice 

Sídlo/bydliště: Paříkovo náměstí 1, 411 13 Třebenice   

Zastoupený: Ing. Evou Hajnou, starostkou  

Kontaktní osoba: Ing. Lenka Jáhenová 

E-mail/telefon: jahenova@mesto-trebenice.cz/601558090 

IČ:  00264521 

DIČ:  CZ00264521 

Bank. spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  94-9518471/0710 

 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

Článek I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy o poskytnutí investiční 

dotace č. 23/SML2855/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

bod 7.8 příloha 3

bod 7.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 020/103R/2024



2 z 2 

024/27Z/2023 ze dne 11. 12. 2023, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace městu Třebenice 

z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 

na realizaci projektu „Pořízení svozového vozidla a kontejneru“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

 

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

 

Termínem ukončení realizace projektu je 29. 11. 2024. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel.  

 

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 

přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 5. 6. 2023 do 29. 11. 2024 (účinnost 

uznatelných nákladů). 

 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

 

Článek II. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ús-

teckého kraje č.     ze dne   .  

V Ústí nad Labem dne ..…………………………. 

 

V Třebenicích dne …………………………….…… 

…………………………………………………………. …………………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj                                          

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA,  

náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje pro pl-

nění úkolů v oblasti životního prostředí na zá-

kladě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 018/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021 

 

Příjemce  
Město Třebenice 

Ing. Eva Hajná 

starostka 

 

 

 



Příloha č. 3

Bod 8.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 023/103R/2024





















 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo dodatku u poskytovatele: 24/SML1735/01/SoPD/KP  

Číslo dodatku u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě č. 24/SML1735/SoPD/KP o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu na 

záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2024“ uzavřené dne 20.05.2024. 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Mgr. Jiřím Řehákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje pro oblast 

cestovního ruchu, kultury a památkové péče na základě pověření dle 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16.12.2020 

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:                                   1630952/0800     

Kontaktní osoba:                        Mgr. Jana Cholinská, samostatný referent odboru kultury a 

památkové péče 

E-mail/telefon:                            cholinska.j@kr-ustecky.cz / +420 475 657 259 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Jana Horáková 
Trvalé bydliště: 

Datum narození: 

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

E-mail/telefon: 

 

  

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 

(dále též „dodatek“) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

bod 10.1 priloha 2 black
bod 10.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 025/103R/2024



2 z 2 

Článek I. 

 

Mění se čl. II. odst. 4. smlouvy č. 24/SML1735/SoPD/KP  

 

z původního:  

 

Termínem ukončení realizace projektu je stanoven nejpozději do 30.06.2024. Pro příjemce je 

tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

 

 

na:  

 

Termín ukončení realizace projektu je stanoven nejpozději do 30.09.2024. Pro příjemce je 

tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

 

 

Čl. II. 

 

1. Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskyto-

vatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne jeho uzavření, a to po dobu nej-

méně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

 

2. Poskytovatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje usnesením č. ………… ze dne 07.08.2024. 

 

3. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 

poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu 

s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné 

informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách poskytovatele www.kr-

ustecky.cz. 

 

4. Ostatní ustanovení smlouvy č. 24/SML1735/SoPD/KP zůstávají nezměněny.  

 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž příjemce a poskytova-

tel obdrží každý po 1 vyhotovení. 

 

 

 

V ……………………. dne ………………… V (e)……………………… dne ………………… 

 

 

 

……………………………………………….. 

 

 

 

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Mgr. Jiří Řehák, náměstek hejtmana 

Ústeckého kraje  

Příjemce 

Jana Horáková 

 

 

 

 



   
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 16/SML4633 – 17/SPL/2016/SoPD/ZD  

Číslo dodatku:   16/SML4633/03-17/SPL/SoPD/ZD 

Č.j.:      KUUK/108803/2024 

 

DODATEK Č. 3  

ke SMLOUVĚ POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 2. 12. 2016 ve znění pozdějších dodatků 

dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Radimem Laiblem, členem Rady Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / +420 475 657 435 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 1630952/0800 

 

Dále jen „Poskytovatel stipendia“  

 

a 

 

Poskytovatel zdravotních služeb 

Krajská zdravotní, a.s. 

Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Ing. Vlastou Kašparovou, náměstkyní pro řízení lidských zdrojů 

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon: 

IČ: 25488627 

  

Dále jen „Dosavadní budoucí zaměstnavatel“ 

 

a 

 

Poskytovatel zdravotních služeb 

MUDr. Martina Pokorná, Ph.D. 

Sídlo: Ludvíkovice 71, 407 13 Ludvíkovice 

Zastoupený: MUDr. Martinou Pokornou, Ph.D 

E-mail/telefon: 

IČ: 

Dále jen „Nový budoucí zaměstnavatel“ 

 

 

a 

 

bod 11.3 priloha 5.pdf k usnesení č. 032/103R/2024



2 z 3 

Příjemce 

MUDr. Jana Čížková 

Bydliště:  Děčín 

Datum narození: 995 

E-mail/telefon: 

Bank. spojení:  

 

Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 3 

ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 
K REALIZACI STIPENDIJNÍHO PROGRAMU „STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ 

V ÚSTECKÉM KRAJI“ UZAVŘENÉ DNE 2. 12. 2016 ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“) 
 

1. Smluvní strany konstatují, že došlo ke změně na straně Dosavadního budoucího zaměstnavatele 

a Absolventa, a z důvodu změny dříve uvedených skutečností se strany tohoto dodatku dohodly 

na následující změně Smlouvy: 

Smluvní strana ve Smlouvě označená jako Budoucí zaměstnavatel, se mění, kdy Dosavadní 

budoucí zaměstnavatel ze Smlouvy vystupuje a na místo Budoucího zaměstnavatele vstupuje 

do Smlouvy jako nabyvatel práv a povinností Nový budoucí zaměstnavatel, a to 

Poskytovatel zdravotních služeb 

MUDr. Martina Pokorná, Ph.D. 

Sídlo:  Ludvíkovice 71, 407 13 Ludvíkovice  

Zastoupený: MUDr. Martinou Pokornou, Ph.D 

E-mail/telefon: 

IČ:   72563508 

Dále jen „Nový budoucí zaměstnavatel“  

2. Nový budoucí zaměstnavatel prohlašuje, že přebírá práva a povinnosti Budoucího 

zaměstnavatele, tj. Dosavadního budoucího zaměstnavatele plynoucí ze Smlouvy a nastupuje 

do závazkového vztahu Budoucího zaměstnavatele - Dosavadního budoucího zaměstnavatele, 

kdy přijímá smluvní vztah plynoucí ze Smlouvy, jaký tu je v době jeho nástupu do Smlouvy. 

 
3. Článek III., odst. 2 písm. a) se ruší a nahrazuje textem, který nově zní 

 

a) uzavřít se stipendistou pracovní smlouvu nejpozději do 6 měsíců po získání specializované 

způsobilosti lékaře nebo odborné způsobilosti k výkonu povolání zubního lékaře nebo 

farmaceuta, jejímž předmětem bude výkon povolání lékaře, zubního lékaře nebo 

farmaceuta v oboru s místem výkonu práce u MUDr. 

Martina Pokorná, Ph.D, Ludvíkovice 71, 407 13 Ludvíkovice, IČ 72563508 (dále jen 

„pracovní smlouva“), 

 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Stipendista 

i dosavadní a nový Budoucí zaměstnavatel prohlašují, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 



3 z 3 

údajů obsažených v tomto dodatku v registru smluv, popř. dosavadní a nový Budoucí 

zaměstnavatel disponuje souhlasem osob uvedených na své straně s uveřejněním osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhali znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede Poskytovatel stipendia, který zároveň zajistí, aby informace 

o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Dosavadnímu budoucímu zaměstnavateli do datové 

schránky ID 5gueuef, Novému budoucímu zaměstnavateli na e-mail: 

a Absolventovi na e-mail:  Dodatek 

nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. 0XX/XXR/2024 ze dne 

7. 8. 2024. 

 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel stipendia 

Ústecký kraj 

Ing. Radim Laibl (zastoupení na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 046/12R/2021 ze dne 7. 4. 2021) 

 

 

Stipendista 

MUDr. Jana Čížková 

 

V ........................... dne........................ 

 

 

 

V ........................... dne........................ 

 

 

 

……………………………………………. 

Dosavadní Budoucí zaměstnavatel 

……………………………………………. 
Nový Budoucí zaměstnavatel 

Krajská zdravotní a.s. 

Mgr. Ing. Vlasta Kašparová, náměstkyně pro 

řízení lidských zdrojů 

MUDr. Martina Pokorná, Ph. D 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o uzavření budoucí pracovní 

smlouvy č. 16/SML4633 - 17/SPL/2016/SoPD/ZD uzavřena dne 2. 12. 2016 včetně 

dodatků č. 1 a č. 2 

 



   
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 18/SML1681-10/SPL/2018/SOPD/ZD  

Číslo dodatku:   18/SML1681/01-10/SPL/2018/SoPD/ZD 

Č.j.:       KUUK/108889/2024 

 

DODATEK Č. 1  

ke SMLOUVĚ POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 8. 6. 2018 

dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění poz-

dějších předpisů 

 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Radimem Laiblem, členem Rady Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / +420 475 657 435 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  1630952/0800 

 

Dále jen „Poskytovatel stipendia“  

 

a 

 

Poskytovatel zdravotních služeb 

Krajská zdravotní, a.s. 

Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Ing. Vlastou Kašparovou, náměstkyní pro řízení lidských zdrojů 

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon: 

IČ: 25488627 

  

a 

 

Příjemce 

MUDr. Horná Michaela 

Bydliště: 

Datum narození: 1992 

E-mail/telefon: 

Bank. spojení:  

 

Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

bod 11.3 priloha 6.pdf k usnesení č. 032/103R/2024



2 z 2 

DODATEK Č. 1 

ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

 
K REALIZACI STIPENDIJNÍHO PROGRAMU „STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ 

V ÚSTECKÉM KRAJI“ UZAVŘENÉ DNE 8. 6. 2018 (dále jen „Smlouva“) 
 

1. Smluvní strany konstatují, že došlo ke změnám na straně Stipendisty a z důvodu změny dříve 

uvedených skutečností se dohodly na následujících změnách Smlouvy:  

Příjmení: DOLANSKÁ Stipendisty se ruší a nově se nahrazuje příjmením: HORNÁ 

Bydliště: Stipendisty se ruší a nově se nahrazuje bydlištěm: 

Článek V., odst. 7 písm. c) ruší a nahrazuje textem, který nově zní 

c) Stipendistovi musí být adresována na adresu MUDr. Horná Michaela,

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. 0xx/xxR/2024 ze dne 

7. 8. 2024. 

 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel stipendia 

Ústecký kraj 

Ing. Radim Laibl (zastoupení na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 046/12R/2021 ze dne 7. 4. 2021) 

 

 

Stipendista 

MUDr. Horná Michaela 

 

V ........................... dne........................ 

 

 

 

……………………………………………. 

Budoucí zaměstnavatel 

 

Krajská zdravotní a.s. 

Mgr. Ing. Vlasta Kašparová, náměstkyně pro 

řízení lidských zdrojů 

 

 



UID: kuukes920a1135 
Číslo jednací:  KUUK/113453/2024 
Spisová značka:  KUUK/101486/2024/2 

 

 

 

 

 

RADA ÚSTECKÉHO KRAJE 

 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 

 

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace  
Předpokládaný termín nástupu: k 1. 11. 2024, případně dle dohody  

(platová třída 13) 

 

Požadavky na uchazeče: 

− ukončené VŠ vzdělání (v oblasti ekonomie nebo zdravotnictví a zdravotní péče výhodou), 

− zkušenost s vedením a motivací pracovníků, komunikativnost, praxe ve zdravotnictví ve 

vedoucí funkci minimálně 3 roky v posledních 5 letech podmínkou, 

− organizační a řídící předpoklady, 

− znalost souvisejících obecně závazných právních předpisů (zejména zák. č. 372/2011 Sb., zák. 

č. 48/1997 Sb., zák. č. 250/2000 Sb., zák. č. 129/2000 Sb.), 

− znalost právní formy, principů řízení a financování příspěvkové organizace, 

− znalost financování zdravotních služeb, 

− výborné komunikační, řídící a organizační schopnosti, 

− vysoké pracovní nasazení, odolnost vůči stresu, 

− morální a občanská bezúhonnost. 

 

Přihláška do výběrového řízení musí obsahovat: 

− osobní údaje – jméno, příjmení, tituly; datum a místo narození, státní příslušnost; adresu 

trvalého pobytu, telefonní a e-mailový kontakt; datum a podpis uchazeče, 

− strukturovaný životopis, zaměřený na odbornou praxi, 

− doklad o nejvyšším ukončeném vzdělání (ověřená kopie), 

− výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců, 

− vlastní návrh koncepce (vize) příspěvkové organizace, 

− motivační dopis, 

− lustrační osvědčení nebo čestné prohlášení podle zákona číslo 451/1991 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, 

− souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů pro účely výběrového řízení dle 

zákona. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Přílohy přihlášky se uchazečům automaticky nevrací. Je možné si je osobně vyzvednout, nebo 

o navrácení písemně požádat do 30 kalendářních dnů od doručení vyrozumění o výsledku 

výběrového řízení. Nevyžádané přílohy přihlášky budou po uvedené lhůtě skartovány. 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 

Přihlášky s požadovanými doklady doručte v zalepené obálce označené: 

 

„VŘ – PL Petrohrad – NEOTVÍRAT“ 

 

bod 11.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/103R/2024



UID: kuukes920a1135 
Číslo jednací:  KUUK/113453/2024 
Spisová značka:  KUUK/101486/2024/2 

 

 

do podatelny KÚÚK, nebo zašlete poštou na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor 

zdravotnictví, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, nebo zašlete elektronicky (výpis z 

evidence Rejstříku trestů a doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání musí být autorizovaně 

konvertovány) do datové schránky Krajského úřadu Ústeckého kraje (ID datové schránky: 

t9zbsva), a to nejpozději do 6. 9. 2024 do 12:00 hod. (v této lhůtě musí být přihláška doručena).  

 

Kontaktní osoba pro případné další informace: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví, 

tel. 475657435, e-mail: severa.p@kr-ustecky.cz. 

 

Informace o zpracování osobních údajů: 

Poskytnuté osobní údaje bude správce (Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156) 

zpracovávat v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (dále jen „obecné 

nařízení“) pro účely výběrového řízení. Právním základem pro toto zpracování je nezbytnost 

pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů. Údaje 

nebudou poskytnuty třetí osobě a u správce budou uchovány po dobu nezbytnou k naplnění 

účelu výběrového řízení. Subjekt údajů má v čl. 15 – čl. 21 obecného nařízení garantovaná svá 

práva, která může uplatňovat u správce. Subjekt údajů má také právo podat stížnost u 

dozorového orgánu. 

 

Vyvěšeno od 9. 8. 2024 do 6. 9. 2024 



Příloha č.1

plat.výměr č. 

1. Bc. Barbora Kasajová Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace 6166

2.
Ing. Bc. Kateřina Sellnerová, MBA Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 6167

3. Mgr. Markéta Linhartová Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 6168

4.
PhDr. Blažena Dacerová

Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, příspěvková 

organizace
6169

5. Bc. Lenka Doubková, DiS. Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov,  příspěvková organizace 6170

6.
Mgr. Markéta Škaloudová Fryčová Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková organizace 6171

7. Mgr. Bc. Lenka Kafková Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 6172

8. Mgr. Bc. Marcela Řeháková Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 6173

9. Roman Hausler Dům dětí a mládeže, Rumburk, U Stadionu 1133, příspěvková organizace 6174

Dne: 7. 8. 2024

Ředitelé škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Zpracovala: M. Vlčková

bod 12.1

bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/103R/2024



Přehled členů školských rad - jmenovaní za zřizovatele - mandát končí k 31.8.2024 16 osob

Ústí nad Labem

název školské rady jméno člena ŠR bydliště datum narození

Školská rada Střední školy obchodu, řemesel, 

služeb a Základní školy, Ústí nad Labem

Most

Chomutov

Školská rada Střední odborné školy energetické 

a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnické školy, Chomutov

Děčín

Litoměřice

Přehled členů školských rad - jmenovaní za zřizovatele - mandát končí k 30.9.2024 2 osoby

Teplice

název školské rady jméno člena ŠR bydliště datum narození

Školská rada Hotelové školy, Obchodní 

akademie a Střední průmyslové školy, Teplice, 

Benešovo náměstí 1

Školská rada Konzervatoře, Teplice, 

Českobratrská 15

Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy 

dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem

Školská rada Vyšší odborné školy a Střední 

průmyslové školy strojní, stavební a dopravní, 

Děčín

Školská rada Střední školy pedagogické, 

hotelnictví a služeb, Litoměřice

Školská rada Vyšší odborné školy ekonomické, 

sociální a zdravotnické, Obchodní akademie, 

Střední pedagogické školy a Střední 

zdravotnické školy, Most

Školská rada Střední průmyslové školy a Střední 

odborné školy gastronomie a služeb, Most 

Školská rada Střední průmyslové školy, Ústí nad 

Labem, Resslova 5

bod 12.3  příloha 1

bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/103R/2024



Návrh kandidátů do školských rad - jmenování za zřizovatele - účinnost od 1.9.2024 16 osob

Ústí nad Labem

název školské rady jméno člena ŠR bydliště datum narození

Školská rada Střední školy obchodu, řemesel, 

služeb a Základní školy, Ústí nad Labem

Most

Chomutov

Školská rada Střední odborné školy energetické 

a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnické školy, Chomutov

Děčín

Litoměřice

Návrh kandidátů do školských rad - jmenování za zřizovatele - účinnost od 1.10.2024 2 osoby

Teplice

název školské rady jméno člena ŠR bydliště datum narození

Školská rada Hotelové školy, Obchodní 

akademie a Střední průmyslové školy, Teplice, 

Benešovo náměstí 1

Školská rada Konzervatoře, Teplice, 

Českobratrská 15

Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy 

dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem

Školská rada Vyšší odborné školy a Střední 

průmyslové školy strojní, stavební a dopravní, 

Děčín

Školská rada Střední školy pedagogické, 

hotelnictví a služeb, Litoměřice

Školská rada Vyšší odborné školy ekonomické, 

sociální a zdravotnické, Obchodní akademie, 

Střední pedagogické školy a Střední 

zdravotnické školy, Most

Školská rada Střední průmyslové školy a Střední 

odborné školy gastronomie a služeb, Most 

Školská rada Střední průmyslové školy, Ústí nad 

Labem, Resslova 5

bod 12.3  příloha 2

bod 12.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 039/103R/2024



SPORT JMÉNO DISCIPLÍNA MEDAILE var. všichni poukazy
oštěp bronz 500 Kč                                  
disk stříbrná 1 000 Kč                               
výška bronz 500 Kč                                  
800 m bronz 500 Kč                                  
dvouhra stříbrná 1 000 Kč                               
čtyřhra zlatá 1 500 Kč                               
čtyřhra zlatá 1 500 Kč                               

basketbal 12 zlatá 18 000 Kč                            

cyklistika silniční kritérium bronz 500 Kč                                  

fotbal

 

17 bronz 8 500 Kč                               

házená

 

14 bronz 7 000 Kč                               

kayak cross stříbrná 1 000 Kč                               
slalom bronz 500 Kč                                  
kayak cross stříbrná 1 000 Kč                               
slalom zlatá 1 500 Kč                               
sprint bronz 500 Kč                                  
slalom družtev bronz 500 Kč                                  
slalom družtev bronz 500 Kč                                  
slalom družtev bronz 500 Kč                                  

kumite jednotlivci stříbrná 1 000 Kč                               

kata jednotlivci bronzová 500 Kč                                  

100 m VZ zlatá 1 500 Kč                               
50 m VZ zlatá 1 500 Kč                               
100 m Z zlatá 1 500 Kč                               
200 P zlatá 1 500 Kč                               
100 P zlatá 1 500 Kč                               
4 x 50 polohová 
štafeta žákyně

stříbrná 1 000 Kč                               

400 VZ zlatá 1 500 Kč                               
200 P zlatá 1 500 Kč                               
400 PZ zlatá 1 500 Kč                               
200 VZ zlatá 1 500 Kč                               
200 M stříbrná 1 000 Kč                               
100 VZ bronz 500 Kč                                  
50 VZ zlatá 1 500 Kč                               
100 VZ zlatá 1 500 Kč                               
200 P stříbrná 1 000 Kč                               
100 P stříbrná 1 000 Kč                               
200 PZ stříbrná 1 000 Kč                               
4x50 PZ mix zlatá 1 500 Kč                               
4 x 50 VZ žáci zlatá 1 500 Kč                               

karate

paraplavání

MEDAILISTÉ HER XI. LETNÍ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE 2024

badminton

atletika

kanoistika

bod 12.5  příloha 1

bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/103R/2024



4 x 50 polohová 
štafeta žáci

zlatá 1 500 Kč                               

200 M zlatá 1 500 Kč                               
200 PZ zlatá 1 500 Kč                               
400 PZ zlatá 1 500 Kč                               
200 VZ zlatá 1 500 Kč                               
800 VZ zlatá 1 500 Kč                               
400 VZ stříbrná 1 000 Kč                               
4 x 50 VZ žáci zlatá 1 500 Kč                               
4 x 50 polohová 
štafeta žáci

zlatá 1 500 Kč                               

100 P zlatá 1 500 Kč                               
100 M zlatá 1 500 Kč                               
200 P zlatá 1 500 Kč                               
200 M stříbrná 1 000 Kč                               
400 PZ bronz 500 Kč                                  
4x50 PZ mix zlatá 1 500 Kč                               
4 x 50 VZ žáci zlatá 1 500 Kč                               
4 x 50 polohová 
štafeta žáci

zlatá 1 500 Kč                               

50 VZ zlatá 1 500 Kč                               
200 VZ stříbrná 1 000 Kč                               
800 VZ bronz 500 Kč                                  
4 x 50 polohová 
štafeta žákyně

stříbrná 1 000 Kč                               

4x50 PZ mix zlatá 1 500 Kč                               
800 VZ stříbrná 1 000 Kč                               
400 VZ bronz 500 Kč                                  
100 P bronz 500 Kč                                  
200 P bronz 500 Kč                                  
200 PZ bronz 500 Kč                                  
400 PZ bronz 500 Kč                                  
4 x 50 polohová 
štafeta žákyně

stříbrná 1 000 Kč                               

4 x 50 polohová 
štafeta žákyně

stříbrná 1 000 Kč                               

4x50 PZ mix zlatá 1 500 Kč                               
4 x 50 VZ žáci zlatá 1 500 Kč                               
4 x 50 polohová 
štafeta žáci

zlatá 1 500 Kč                               

softball

 

12 stříbrná 12 000 Kč                            

dvouhra bronz 500 Kč                                  
čtyřhra zlatá 1 500 Kč                               
čtyřhra zlatá 1 500 Kč                               

volejbal 12 stříbrná 12 000 Kč                            

volejbal 12 bronz 6 000 Kč                               

CELKEM 145 500 Kč                         

plavání

stolní tenis



 

  
OPJAK.cz 
MSMT.cz 

Vzor je závazný především ve své struktuře, jednotlivá práva a povinnosti mohou být mezi příjemcem 
a partnery vymezeny odlišně, pokud nedojde k rozporu s právním aktem o poskytnutí/převodu 

podpory a s Pravidly pro žadatele a příjemce – obecnou a specifickou částí.  

 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 

Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem   

Zastoupený:   ….. 

IČ:    70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení:  ….. 

Číslo účtu:   ….. 

(dále jen „příjemce“) 

 

a 

 

…….. 

Sídlo:   ….. 

Zastoupený:  ….. 

IČ:    …. 

DIČ:   … 

Bankovní spojení:  …. 

Číslo účtu:  … 

Zapsaný u ……………………….. soudu v …………………………, oddíl [__], vložka [__] 

(dále jen „partner“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem (dále 
jen „smlouva“): 

 

  

bod 12.6   příloha 3

bod 12.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 042/103R/2024



 

 

2 

 

Článek II 
Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava právního postavení příjemce a jeho partnera, jejich úlohy a 
odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci projektu podle bodu 
2 tohoto článku této smlouvy. 

2. Účelem této smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci příjemce a partnera, kteří společně realizují 
projekt s názvem „Implementace dlouhodobého záměru – Ústecký kraj“ v rámci Operačního 
programu Jan Amos Komenský (dále jen „projekt“).  

3. Vztahy mezi příjemcem a jeho partnerem se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny 
v Pravidlech pro žadatele a příjemce – obecná a specifická část Operačního programu Jan Amos 
Komenský (dále též „Pravidla pro žadatele a příjemce“) v aktuální verzi.  

 

Článek III 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci projektu uvedeného v článku II, bodu 
2 této smlouvy takto: 

1. Příjemce bude provádět tyto činnosti:  

• projektové a finanční řízení projektu, zejména po administrativní stránce,, 

• zpracování návrhu projektu a jeho změn a doplnění, 

• průběžné informování partnera, 

• průběžné vyhodnocování projektových činností, 

• vyhodnocení připomínek a hodnocení výstupů z projektu, 

• publicitu projektu, 

• projednání změn a povinností s partnerem, 

• zpracování zpráv o realizaci a předkládání žádostí o platbu, 

• vykazování hospodářského využití podpořených kapacit, 

• schvalování a proplácení způsobilých výdajů partnera apod. 

2. Partner bude provádět tyto činnosti:  

• aktivní spolupráci s příjemcem na vlastní realizaci projektu v souladu s přílohou č. 1 

• realizaci a naplňování klíčových aktivit dle přílohy č. 1, a to především po obsahové stránce 

• naplňování monitorovacích indikátorů uvedených v příloze č. 1, 

• připomínkování a hodnocení výstupů z projektu, 

• nakoupení pomůcek, vybavení, služeb dle rozpočtu partnera – realizace výběrových řízení v 
souladu s právními předpisy a Obecnými a Specifickými pravidly výzvy, 

• zajišťování cílové skupiny a zprostředkování kontaktu s ní (zajištění přenosu informací mezi 
cílovou skupinou a příjemcem), 

• spolupráce na případném návrhu změn a doplnění projektu, 

• zprostředkování kontaktu s cílovou skupinou (zajištění přenosu informací mezi cílovou skupinou 
a příjemcem), 



 

 

3 

 

• spolupráce na definování potřeb cílové skupiny, 

• vyúčtování vynaložených prostředků,  

• zajišťování pravidelného vyúčtování vynaložených prostředků v termínech určených příjemcem, 

• zpracování zprávy o své činnosti a její odevzdávání včetně podkladů a příloh v termínech 
určených příjemcem 

• zajišťování udržitelnosti projektu v souladu s výzvou po dobu třech let od nejpozdějšího data 
zahájení využívání majetku pořízeného v rámci celého projektu 

3. Příjemce a partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají vykonávat 
podle této smlouvy.   

4. Partner je povinen jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu a zájmy příjemce.  

5. Partner má právo na veškeré informace týkající se projektu, dosažených výsledků projektu 
a související dokumentaci. 

6. Partner se dále zavazuje: 

a) mít zřízený svůj bankovní účet. Bankovní účet může být založen u jakékoliv banky oprávněné 
působit v České republice a musí být veden výhradně v měně CZK. Partner je povinen zachovat 
svůj bankovní účet i po ukončení projektu až do doby, než obdrží závěrečnou platbu, resp. až 
do doby finančního vypořádání projektu; 

b) vést oddělenou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících se k projektu; 

c) do výdajů projektu zahrnout pouze výdaje splňující pravidla účelovosti a způsobilosti 
stanovená v právním aktu o poskytnutí dotace.  

d) v případě uzavírání dodavatelsko-odběratelských vztahů dodržovat pravidla účelovosti a 
způsobilosti výdajů; 

e) s finančními prostředky poskytnutými na základě této smlouvy nakládat podle pravidel 
stanovených v Pravidlech pro žadatele a příjemce a právním aktu o poskytnutí/převodu 
podpory, zejména hospodárně, efektivně a účelně; 

f) uzavřít smlouvu dle čl. 28 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů s příjemcem a 
s dodavateli partnera (je-li to relevantní), která upraví podmínky zpracování osobních údajů 
obdobně jako právní akt o poskytnutí/převodu podpory. 

g) během realizace projektu poskytnout součinnost při naplňování indikátorů projektu 
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy; 

h) na žádost příjemce bezodkladně písemně poskytnout požadované doplňující informace 
související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené příjemcem, tato lhůta musí být 
dostatečná pro vyřízení žádosti; 

i) řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu s platnými 
právními předpisy České republiky a EU a podle Pravidel pro žadatele a příjemce; 

j) po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu v případě, že se projektu týká, dodržovat 
právní předpisy ČR a EU a politiky EU, zejména pak pravidla hospodářské soutěže, platné 
předpisy upravující veřejnou podporu, principy ochrany životního prostředí a prosazování 
rovných příležitostí; 

k) po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu, v případě, že se projektu týká, nakládat 
s veškerým majetkem spolufinancovaným i jen částečně z finanční podpory s péčí řádného 
hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo odcizení.  



 

 

4 

 

l) po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu, v případě, že se projektu týká, s výjimkou 
případů, kdy se jedná o naplňování účelu projektu, partner nesmí majetek spolufinancovaný 
byť i částečně z prostředků dotace bez předchozího písemného souhlasu Řídicího orgánu 
OP JAK a příjemce převést do vlastnictví jiného či přenechat k užívání další osobě (v případě 
výpůjčky a pronájmu podmínka předchozího písemného souhlasu Řídicího orgánu OP JAK platí 
pouze pro dlouhodobý majetek a zároveň dobu výpůjčky nebo pronájmu delší než 
30 kalendářních dnů1), a dále nesmí být  tento majetek po tuto dobu bez předchozího 
písemného souhlasu Řídicího orgánu OP JAK a příjemce zatížen, ani nesmí být vlastnické právo 
partnera nijak omezeno.   

m) zajistit, aby majetek přenechaný k užívání nebyl dále přenechán k užívání další osobě. 
V případě pronájmu/výpůjčky přístrojů (s výjimkou přístrojů podpořených v režimu podpory 
de minimis) je partner povinen vést u přístroje, který chce doplňkově pronajmout/vypůjčit, 
přístrojový deník, ve kterém musí být odlišen pronájem/výpůjčka od ostatního využití 
partnerem. V případě pronájmu/výpůjčky nemovitostí (s výjimkou majetku podpořeného 
v režimu podpory de minimis) je partner obdobně povinen vést deník plochy, který umožní 
odlišit pronájem/výpůjčku nemovitosti či její části od ostatního využití partnerem. Povinnost 
vést přístrojový deník nebo deník plochy platí minimálně po dobu trvání pronájmu/výpůjčky.2 
Partner je povinen o pronájmech nebo výpůjčkách realizovaných v daném období informovat 
příjemce tak, aby o nich příjemce mohl informovat Řídicí orgán OP JAK v rámci příslušné zprávy 
o realizaci projektu. Partner je povinen v případě zničení, poškození, ztráty, odcizení nebo jiné 
škodné události na majetkových hodnotách spolufinancovaných z finanční podpory je 
opětovně pořídit nebo uvést tyto majetkové hodnoty do původního stavu, a to v nejbližším 
možném termínu, nejpozději však k datu ukončení realizace projektu. Partner je povinen se při 
nakládání s majetkem pořízeným z finanční podpory dále řídit Pravidly pro žadatele a příjemce 
a právním aktem o poskytnutí/převodu podpory; 

n) postupovat v souladu s Metodikou pro nakládání s majetkem spolufinancovaným z OP JAK, 
která je k dispozici na www.opjak.cz. 

o) při realizaci činností podle této smlouvy uskutečňovat publicitu projektu v souladu s pokyny 
uvedenými v Pravidlech pro žadatele a příjemce; 

p) předkládat příjemci v pravidelných intervalech nebo vždy, když o to příjemce požádá, podklady 
pro zprávy o realizaci projektu, informace o projektu, příp. zprávy o udržitelnosti projektu dle 
Pravidel pro žadatele a příjemce; 

q) umožnit provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k činnostem, které partner realizuje 
v rámci projektu, umožnit průběžné ověřování provádění činností, k nimž se zavázal podle této 
smlouvy, a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich 
zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami jsou příjemce, Ministerstvo školství, mládeže 
a tělovýchovy, orgány finanční správy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská 
komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány nebo osoby oprávněné k výkonu 
kontroly; 

r) bezodkladně informovat příjemce o všech provedených kontrolách vyplývajících z účasti na 
projektu podle článku II smlouvy, o všech případných navržených nápravných opatřeních, která 
budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splnění; 

 

1 Tj. delší než 30 kalendářních dnů nepřetržitě za 1 kalendářní rok, případně plánovaně se opakující pronájem/výpůjčka stejnému subjektu 
na obdobnou činnost v celkové délce přesahující 30 kalendářních dnů za 1 kalendářní rok. 
2 Přístrojový deník/deník plochy může být nahrazen jiným typem evidence, pokud tato evidence obsahuje obdobné údaje umožňující kontrolu 
využití přístroje/nemovitosti vč. rozlišení hospodářských a nehospodářského činností.  



 

 

5 

 

s) neprodleně příjemce informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly ve vztahu 
k projektu, nebo změnách souvisejících s činnostmi, které příjemce realizuje podle této 
smlouvy. 

7. Partner se zavazuje předkládat veškeré dokumenty příjemci prostřednictvím systému na správu a 
sdílení dat a dokumentů, který určí příjemce a oznámí partnerovi. 

8. Partner není oprávněn žádnou z aktivit, kterou provádí podle této smlouvy, financovat z jiných 
prostředků  rozpočtové kapitoly Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, jiné rozpočtové 
kapitoly státního rozpočtu, státních fondů, jiných strukturálních fondů EU nebo jiných prostředků 
EU, ani z jiné dotace Pokud byl určitý výdaj uhrazen z dotace pouze zčásti, týká se zákaz podle 
předchozí věty pouze této části výdaje.  

9. Partner je povinen při všech svých činnostech pro cílové skupiny, které zakládají podporu malého 
rozsahu („de minimis“) nebo veřejnou podporu vyjmutou podle příslušného nařízení o blokových 
výjimkách, postupovat podle instrukcí příjemce a dbát na to, aby tuto podporu čerpaly jen 
subjekty, které splňují příslušné podmínky, a poskytovat dostatečné podklady příjemci k vedení 
přehledné evidence poskytnutých podpor.  

10. Příjemce se zavazuje informovat partnera o všech skutečnostech rozhodných pro plnění jeho 
povinností vyplývajících z této smlouvy, zejména mu poskytnout právní akt o poskytnutí/převodu 
podpory včetně příloh a případná rozhodnutí o změně právního aktu o poskytnutí/převodu 
podpory včetně příloh. 

11. Prostředky z dotace mohou být použity pro potřeby nehospodářské činnosti partnera. 
K hospodářské činnosti nelze využít majetek ani další zdroje podpořené/pořízené z dotace s 
výjimkou jejich vedlejšího hospodářského využití sloužícího k jejich účelnějšímu využití. Podmínky 
nehospodářského využití podpořené infrastruktury (v souladu s ustanovením bodu 21 Rámce pro 
státní podporu výzkumu, vývoje a inovací / 207 Sdělení o pojmu státní podpora) je nutno dodržovat 
po celou dobu životnosti, resp. odpisování majetku. Pro účely prokázání čistě vedlejšího charakteru 
hospodářských činností je partner povinen postupovat v souladu s Metodikou vykazování 
hospodářských činností z hlediska veřejné podpory v rámci OP JAK, která je k dispozici na 
www.opjak.cz, a předložit příjemci na vyžádání Přehled hospodářského využití podpořených 
kapacit, a to vždy za předchozí rok realizace/udržitelnosti projektu.  

12. Partner je povinen při realizaci projektu postupovat v souladu platnými právními předpisy, dle 
Pravidel pro žadatele a příjemce OP JAK, právního aktu o poskytnutí dotace, případně jiných 
metodických pokynů a dokumentů vydávaných Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
(dále též “řídící orgán”). Partner je povinen sledovat základní informační portál OP JAK na 
internetové adrese www.opjak.cz, kde jsou pravidelně aktualizovány příslušné dokumenty, včetně 
Pravidel pro žadatele a příjemce OP JAK, přičemž všechny shora uvedené dokumenty jsou pro 
partnera právně závazné.  

 

Článek IV  
Financování projektu 

1. Projekt podle článku II smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty příjemci 
formou finanční podpory na základě právního aktu z Operačního programu Jan Amos Komenský. 

2. Výdaje na činnosti, jimiž se partner podílí na projektu, jsou podrobně rozepsány v Rozpočtu 
partnera, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.  

Celkový finanční podíl partnera na projektu činí: …………….. Kč. 



 

 

6 

 

Celkový finanční podíl bude partnerovi poskytnut v uvedené výši za předpokladu obdržení dotace 
v plné výši. Celkový finanční podíl může být krácen dle právního aktu. 

3. Příjemce bude poskytovat partnerovi finanční příspěvek bezhotovostním převodem na jeho účet/ 
na účet jeho zřizovatele vedený u …………………….banky, číslo účtu ………………./….. pod účelovým 
znakem UZ ……..  

4. Prostředky získané na realizaci činností podle článku III této smlouvy je partner oprávněn použít 
pouze na úhradu výdajů, které jsou způsobilé dle Pravidel pro žadatele a příjemce. 

5. Partner je povinen dodržovat strukturu výdajů v členění na příjemce a partnera a v členění na 
položky rozpočtu podle přílohy č. 2 této smlouvy. 

6. Způsobilé výdaje vzniklé při realizaci projektu budou hrazeny partnerovi takto:  

a) Příjemce poskytne partnerovi první zálohu k předfinancování nákladů partnera ve výši …… 
% z celkových nákladů partnera. Jedná se o částku ………..Kč. 

b) Partner je povinen využívat k úhradě způsobilých výdajů (včetně plateb dodavatelům) 
zálohu poskytnutou příjemcem. Partner je povinen tuto i každou další zálohu příjemci 
řádně vyúčtovat a výdaje prokázat.  

c) Další zálohy příjemce poskytne partnerovi na základě oprávněného požadavku partnera 
(vyúčtování zálohy). Příjemce odsouhlasí výši dalších zálohových plateb s ohledem na 
budoucí výdaje partnera. 

d) Výše finanční podpory bude partnerovi poskytnuta do výše 100% způsobilých výdajů 
projektu. 

7. Nepřímé náklady partnera činí 5 % z přímých nákladů tj. maximálně ………….. Kč. Nepřímé náklady 
partner využívá na úhradu nepřímých nákladů stanovených Příručkou pro příjemce finanční 
podpory OP JAK, jejichž závazná verze je uvedena v právním aktu o poskytnutí podpory, nebo ve 
výzvě.  

8. Partner je povinen takto poskytnuté finanční prostředky příjemci řádně vyúčtovat a jejich použití 
prokázat účetními doklady dle Čl. III, odst. 7 této smlouvy. Finanční prostředky příjemce poskytne 
partnerovi maximálně ve výši stanovené v čl. IV., odst. 2 této Smlouvy. 

9. V případě úpravy a změn podmínek projektu vyvolaných Řídícím orgánem OP JAK v procesu 
hodnocení žádosti v aktivitách či rozpočtu týkající se partnera projektu, zavazují se smluvní strany 
neprodleně uzavřít dodatek této Smlouvy, který bude zohledňovat provedenou úpravu a změny.  

Článek V 
Odpovědnost za škodu 

1. Příjemce je právně a finančně odpovědný za správné a zákonné použití finanční podpory, která mu 
byla poskytnuta na základě právního aktu o poskytnutí/převodu podpory vůči poskytovateli 
finanční podpory, a to i v případě podpory použité partnerem. 

2. Partner je povinen příjemci uhradit škodu, za níž příjemce odpovídá dle článku V., odst. 1 Smlouvy, 
a která příjemci vznikla v důsledku toho, že partner porušil povinnost vyplývající z této Smlouvy 
nebo příslušných dokumentů. Partner se zavazuje škodu uhradit na základě výzvy příjemce ve lhůtě 
10 dnů od doručení výzvy. 

3. Partner odpovídá za škodu vzniklou ostatním účastníkům této smlouvy i třetím osobám, která 
vznikne porušením jeho povinností vyplývajících z této smlouvy, jakož i z ustanovení obecně 
závazných právních předpisů a příslušných dokumentů. 

4. Partner neodpovídá za škodu vzniklou konáním nebo opomenutím příjemce. 

5. Partner odpovídá za naplnění stanovených aktivit a indikátorů dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

6. Partner a příjemce prohlašují, že za škodu ve smyslu tohoto článku se považuje taktéž odvod za 
porušení rozpočtové kázně a penále vyměřené poskytovatelem dotace příjemci, které budou mít 



 

 

7 

 

původ v porušení povinností dle této smlouvy, Pravidel pro žadatele a příjemce, či jiných povinností 
uvedených v příslušných dokumentech partnerem.  

7. Partner nese odpovědnost za škodu dle tohoto článku po celou dobu po kterou nese odpovědnost 
za porušení rozpočtové kázně nebo podmínek v rámci dotačního programu příjemce, a to i v rámci 
správního soudnictví, tak aby 3 roky po posledním možném rozhodnutí ve věci mohl příjemce 
právo na náhradu škody uplatnit po partnerovi. Pokud příjemce neuplatní nárok na náhradu škody 
po uplynutí doby 3 let od posledního pravomocného rozhodnutí ve věci, odpovědnost partnera za 
škodu zaniká.  

Článek VI 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit 
dosažení účelu této smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění této 
smlouvy a realizaci projektu, a to bez zbytečného odkladu. 

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně 
a v souladu s dobrými mravy. 

4. Partner je povinen příjemci oznámit do 30 dnů kontaktní údaje pracovníka pověřeného koordinací 
svých prací na projektu podle Čl. II této smlouvy. 

5. Majetek podpořený z OP JAK je ve vlastnictví té smluvní strany, která jej uhradila, nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak; změna vlastnictví je možná, dojde-li k situaci podle článku VII, odst. 2 a 3 
této smlouvy. 

6. Partner dává touto smlouvou příjemci souhlas s využíváním údajů o projektu a poskytování 

informací o projektu třetím osobám v rozsahu nezbytném pro účely administrace projektu a pro 

účely informovanosti a publicity specifikovanými v příslušných právních předpisech, především 

v zákoně č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  

a v nařízení Komise (ES) č. 1828/2006. 

7. Ochrana osobních údajů: 

a. Smluvní strany se v souvislosti s touto smlouvou zavazují postupovat v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (dále jen „Nařízení“).  

b. Partner bere na vědomí, že se ve smyslu uvedených právních předpisů považuje a bude 

považovat za zpracovatele osobních údajů se všemi pro něj vyplývajícími důsledky  

a povinnostmi. Příjemce je a bude nadále považován za správce osobních údajů se všemi pro 

něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi. 

c. Ustanovení o vzájemných povinnostech smluvních stran při zpracování osobních údajů 

zajišťuje, že nedojde k nezákonnému použití osobních údajů týkajících se subjektů údajů, 

ani k jejich předání do rukou neoprávněné třetí strany. Smluvní strany se dohodly 

na podmínkách zajištění odpovídajících opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů 

a základních práv a svobod subjektů údajů při zpracování osobních údajů partnerem.  

d. Partner se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou nutné k výkonu 

jeho činnosti dle této smlouvy.  

e. Partner je oprávněn zpracovávat osobní údaje osob podpořených v projektu v rozsahu, 

způsobem a po dobu vymezenou v příručce Pravidla pro žadatele a příjemce.  



 

 

8 

 

f. Partner je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveným v předmětu této 

smlouvy. 

g. Partner je povinen se při zpracování osobních údajů řídit výslovnými pokyny příjemce, budou-

li mu takové uděleny. Partner je povinen neprodleně příjemce informovat, pokud dle jeho 

názoru udělený pokyn příjemce porušuje obecně závazné předpisy na ochranu osobních 

údajů.  

h. Partner je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude provádět plnění dle této smlouvy, se zavážou 

k mlčenlivosti ve vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým budou mít přístup 

nebo s kterými přijdou do kontaktu. 

i. Partner je povinen ve smyslu čl. 32 Nařízení přijmout s ohledem na stav techniky náklady na 

provedení, povahu, rozsah, kontext a účely zpracování i k různě pravděpodobným a různě 

závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob vhodná technická a organizační 

opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, zejména pak osobní 

údaje zabezpečit vůči náhodnému či nezákonnému zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění 

neoprávněným stranám, zneužití či jinému způsobu zpracování v rozporu s Nařízením.  

j. Partner je povinen písemně seznámit příjemce s jakýmkoliv podezřením na porušení nebo 

skutečným porušením bezpečnosti zpracování osobních údajů podle ustanovení této smlouvy, 

např. jakoukoliv odchylkou od udělených pokynů, odchylkou od sjednaného přístupu pro 

Příjemce, plánovaným zveřejněním, upgradem, testy apod., kterými může dojít k úpravě nebo 

změně zabezpečení nebo zpracování osobních údajů, jakýmkoliv podezřením z porušení 

důvěrnosti, jakýmkoliv podezřením z náhodného či nezákonného zničení, ztráty, změny, 

zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či jiného způsobu zpracování osobních údajů 

v rozporu s Nařízením. Příjemce bude neprodleně seznámen s jakýmkoliv podstatným 

porušením těchto ustanovení o zpracování dat. 

k. Partner není oprávněn ve smyslu čl. 28 Nařízení zapojit do zpracování osobních údajů dalšího 

zpracovatele (zákaz řetězení zpracovatelů). 

l. Partner je v souvislosti se zpracováním osobních údajů povinen a zavazuje se k veškeré 

součinnosti s příjemcem, o kterou bude požádán nebo která mu přímo vyplývá z Nařízení. 

Partner je povinen na vyžádání zpřístupnit správci svá písemná, technická a organizační 

bezpečnostní opatření.  

m. Partner je povinen umožnit provedení auditu příjemcem nebo jiným auditorem, kterého 

Příjemce pověřil, jehož cílem bude prověření plnění povinností Partnera dle této smlouvy,  

a k těmto auditům přispěje. 

n. Po skončení účinnosti smlouvy je partner povinen všechny osobní údaje, které má v držení  

a které dosud nepředal správci, předat správci. Tím není dotčena povinnost partnera osobní 

údaje archivovat, stanoví-li tak právní předpisy EU, vnitrostátní právní předpisy nebo smlouva. 

 

Článek VII 
Trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu do konce realizace a udržitelnosti projektu, s výjimkou povinnosti 
partnera: 

a) postupovat v souladu s Metodikou pro nakládání s majetkem spolufinancovaným z OP JAK 
po celou dobu živostnosti podpořeného majetku a 



 

 

9 

 

b) dodržovat podmínky vedlejšího hospodářského využití po celou dobu životnosti 
podpořeného majetku.  

2. Poruší-li partner závažným způsobem nebo opětovně některou z povinností vyplývající pro něj 
z této smlouvy nebo z platných právních předpisů ČR a EU, může být na základě schválené změny 
projektu vyloučen z další účasti na realizaci projektu. V tomto případě je povinen předat příjemci 
či určenému partnerovi všechny dokumenty a informace vztahující se k projektu. Tím není dotčena 
odpovědnost partnera za škodu dle čl. V. této smlouvy. 

3. Partner může ukončit spolupráci na projektu s příjemcem pouze na základě písemné dohody. Tato 
dohoda nabude účinnosti nejdříve dnem schválení změny projektu spočívající v odstoupení 
partnera od realizace projektu ze strany Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. Takovým 
ukončením spolupráce nesmí být ohroženo splnění účelu podle článku II této smlouvy a nesmí tím 
vzniknout újma ostatním účastníkům projektu. 

Článek VIII 
Ostatní ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak 
nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz). V případě, že právní akt 
o poskytnutí podpory nabude právní moci později, než bude tato smlouva zveřejněna v registru 
smluv, pak účinnost smlouvy nastane dnem nabytí právní moci právního aktu o poskytnutí 
podpory. Příjemce se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a informovat o jejím uveřejnění 
partnera. 

2. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou 
písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. U změny uvedené 
v článku VII, bodu 2 nemusí být uzavřen písemný dodatek s partnerem, o jehož vyloučení se jedná. 
Tato změna smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

3. Vztahy smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně závaznými právními předpisy 
České republiky. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 a 2. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

7. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto………………….. usnesením č. ………………………… ze 
dne……………………….. 



 

 

10 

 

 

V ………. dne ……….....  V ………… dne …………… 

   

   

                   Příjemce 

 

                         Partner 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Přehled aktivit partnera a monitorovacích indikátorů  

Příloha č. 2 Rozpočet partnera      



  

1 

 

Rozvoj nadaných žáků středních škol zřizovaných Ústeckým 

krajem 
 

Program ‚Rozvoj nadaných žáků středních škol zřizovaných Ústeckým krajem‘ (dále jen 

program) upravuje podmínky pro poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku z rozpočtu 

Ústeckého kraje a výši finanční podpory.  

Období realizace programu: 1. 9. 2024 – 31. 8. 2025 

I. Cíl a účel programu 

1. Cílem programu je podpora nadaných a mimořádně nadaných žáků vzdělávajících se ve 

středních školách zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti vzdělávání, rozvoje vědomostí, 

dovedností, kompetencí, posílení zájmu a motivace.  

2. Účelem programu je zvýšení péče o nadané žáky s důrazem zejména na tvůrčí činnost, 

kritické myšlení, zkvalitnění a rozvoj vzdělávání. 

II. Základní pojmy, kritéria  

1. Dle § 27 vyhlášky č. 27/2016 Sb. o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 

a žáků nadaných, ve znění pozdějších předpisů se za: 

 

a. nadaného žáka považuje především žák, který při adekvátní podpoře vykazuje ve 

srovnání s vrstevníky vysokou úroveň v jedné či více oblastech rozumových 

schopností, v pohybových, manuálních, uměleckých nebo sociálních 

dovednostech,  

b. mimořádně nadaného žáka považuje především žák, jehož rozložení schopností 

dosahuje mimořádné úrovně při vysoké tvořivosti v celém okruhu činností nebo 

v jednotlivých oblastech rozumových schopností, v pohybových, manuálních, 

uměleckých nebo sociálních dovednostech. 

2. Pro účel programu je nadaným žákem: 

 

a. žák/žákyně, který/á má platné Doporučení školského poradenského zařízení 

o nadání či mimořádném nadání žáka pro vzdělávání žáka se speciálními 

vzdělávacími potřebami ve škole, nebo 

b. žák/žákyně, kterého/kterou identifikuje škola jako nadaného/nadanou 

či talentovaného/talentovanou s příslibem rozvoje a který/á nemusí mít 

Doporučení ŠPZ.  

 

a. Pokud je žák/žákyně diagnostikován/a a má Doporučení ŠPZ platné k datu 

žádosti podané střední školou, zašle střední škola spolu s žádostí toto 

Doporučení ŠPZ a povinnou přílohu (viz čl. V odst. 6 povinná příloha), v níž 

uvede navrhovaná podpůrná opatření pro konkrétního žáka/žákyni. Střední 

škola tak učiní po konzultaci a odsouhlasení podpůrných opatření ze strany 

PPP ÚK.  

b. Pokud žák/žákyně není diagnostikován/a anebo nemá platné Doporučení 

ŠPZ k datu žádosti podané střední školou, bude střední školou ve spolupráci 

s PPP ÚK, po dohodě s žákem/žákyní a zákonným zástupcem, zajištěn termín 

diagnostiky dotčeného žáka/žákyně. V rámci diagnostiky PPP ÚK potvrdí, či 

bod 12.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/103R/2024



  

2 

 

vyvrátí potvrzení o nadání dotčeného žáka/žákyně. Bude-li jeho/její nadání 

potvrzeno, střední škola navrhne konkrétní podpůrná opatření, konzultuje je 

a nechá je odsouhlasit PPP ÚK (viz čl. V odst. 6 povinná příloha). 

 

Součástí žádosti je vždy povinná příloha (viz čl. V odst. 6 povinná příloha).  

III. Předpokládaný objem finančních prostředků, výše příspěvku  

1. Předpokládaný objem finančních prostředků v roce 2024: 960 000 Kč  

2. Předpokládaný objem finančních prostředků v roce 2025: 3 000 000 Kč 

3. Výše příspěvku: maximálně 30 000 Kč/žák 

➔ Celková maximální výše příspěvku na školu = počet žáků * max. 30 000 Kč 

 

IV. Podmínky použití příspěvku 

1. Příspěvek lze použít na úhradu uznatelných nákladů prokazatelně vzniklých v období 

kalendářního roku, tj. u žádosti podané v roce 2024 od 1. 9. 2024 do 31. 12. 2024, u žádosti 

podané v roce 2025 od 1. 1. 2025 do 31. 8. 2025.  

2. Uznatelným nákladem je náklad (podpůrné opatření) související se vzděláváním nadaných 

žáků, a to: 

 

a. pořízení učebních pomůcek či vybavení školy, které slouží k podpoře práce s nadanými 

žáky (např. odborná literatura, IT technika, specializované počítačové programy, 

vzdělávací pomůcky, spotřební materiál pro pokusy a experimenty, aj.),  

b. úhrada vzdělávacích aktivit (jazykových a jiných specializačních kurzů vč. kurzů a stáží 

konaných v zahraničí) a nákladů s nimi spojenými (cestovné apod.),  

c. účast na výstavách, konferencích a obdobných neformálních vzdělávacích aktivitách, 

které jsou vhodné k rozvoji nadaných žáků, včetně souvisejících nákladů (cestovné 

včetně pedagogického doprovodu apod.).  

 

V. Oprávněný žadatel, postup při podání žádosti, lhůta 

1. Oprávněným žadatelem je střední škola zřizovaná Ústeckým krajem. 

2. Žadatel vyplní žádost, která je dostupná na webových stránkách Ústeckého kraje, a odešle 

ji spolu s povinnými přílohami dle odst. 6 prostřednictvím datové schránky poskytovatele 

(ID: t9zbsva). Datová zpráva musí být opatřena platným elektronickým podpisem 

statutárního zástupce žadatele. 

3. Počet žádostí: maximálně jedna na jednoho žadatele za kalendářní rok, přičemž platí, že:  

→ období kalendářního roku 2024 přípustné pro zaslání žádosti:  

1. 9. 2024 až 15. 11. 2024 

→ období kalendářního roku 2025 přípustné pro zaslání žádosti:  

1. 1. 2025 až 31. 5. 2025 



  

3 

 

4. Žádosti budou přijímány prostřednictvím datové schránky od 1. 9. 2024 do 15. 11. 2024 

a od 1. 1. 2025 do 31. 5. 2025, nebo do dne vyčerpání finanční alokace dle čl. III bodu 

1. a bodu 2. na daný kalendářní rok, nastane-li tato skutečnost dříve. 

5. Žádosti budou hodnoceny v pořadí, v jakém byly přijaty podatelnou Krajského úřadu 

Ústeckého kraje. 

6. Bude-li v momentě přijetí žádosti zaslané žadatelem v řádném termínu přípustného období 

v roce 2024 vyčerpána finanční alokace stanovená pro toto období, bude žádost vedena 

v pořadníku všech žádostí (dle odst. 5 tohoto článku) oprávněných žadatelů do doby 

nabytí dalších (předpokládaných) finančních prostředků pro účely programu. Rozhodným 

se v případě posuzované žádosti, nehledě na výsledek tohoto posouzení, stává datum 

jejího podání, nikoli datum jejího vyřízení. Žadatel v případě poskytnutí účelového 

neinvestičního příspěvku na základě takové žádosti nepozbývá práva zaslat i druhou 

žádost v roce 2025, viz stanovené přípustné období (dle odst. 3 tohoto článku), v souladu 

s podmínkami programu.  

7. Povinnou přílohou žádosti je: 

Odborný posudek ŠPZ – Rozvoj nadaných žáků středních škol zřizovaných Ústeckým krajem 

(viz formulář v příloze) 

Posudek obsahuje školou navrhovaná podpůrná opatření a finanční rozvahu (viz čl. IV. odst. 2 

programu), které PPP ÚK posoudí na základě individuální konzultace s pedagogickým 

pracovníkem školy, žákem, popřípadě zákonným zástupcem žáka/žákyně. 

 

VI. Poskytnutí příspěvku, vyúčtování 

1. Finanční prostředky budou Ústeckým krajem školám poskytnuty jako účelový neinvestiční 

příspěvek. 

2. Vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku bude za každého žáka na samostatném 

formuláři. Vzor formuláře vyúčtování bude zveřejněn na webu Ústeckého kraje. 

3. Vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku je žadatel povinen zaslat prostřednictvím 

datové schránky (ID: t9zbsva), přičemž datová zpráva musí být opatřena platným 

elektronickým podpisem statutárního zástupce žadatele.  

a. Vyúčtování za poskytnutý účelový neinvestiční příspěvek v roce 2024 je žadatel 

povinen zaslat nejpozději do 28. 2. 2025.  

b. Vyúčtování za poskytnutý účelový neinvestiční příspěvek v roce 2025 je žadatel 

povinen zaslat nejpozději do 31. 10. 2025.  

4. Společně s vyúčtováním žadatel poukáže zpět nevyužité prostředky na účet zřizovatele, 

z něhož byl příspěvek poskytnut, a současně zašle přehled o vrácených prostředcích do 

rozpočtu formou avíza.  

5. Na poskytnutí finančních prostředků není právní nárok. 

 

Kontaktní osoba: Bc. Marek Doležal, tel. 475 657 178, e-mail: dolezal.m@kr-ustecky.cz 

 



Číslo organizace IČO Název školy Finanční výše příspěvku

1160 47274603 Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace  28 000,00 Kč                       

4070 61357235 Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace 28 000,00 Kč                       

4080 61357278 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace  28 000,00 Kč                       

1140 18383874
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, příspěvková 

organizace 
28 000,00 Kč                       

3100 46773495 Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace   28 000,00 Kč                       

3150 46773720 Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace  28 000,00 Kč                       

3130 46773673 Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace  28 000,00 Kč                       

3170 46773754 Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 28 000,00 Kč                       

7230 44555512
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace  
28 000,00 Kč                       

1250 47274719 Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace 28 000,00 Kč                       

7200 44555423 Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace    28 000,00 Kč                       

308 000,00 Kč                     

Příloha č. 1 – Seznam příspěvkových organizací

Celkem

Příběhy našich sousedů

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 044/103R/2024



                                             

č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad 

Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace, 

IČO: 44555091,                                                                

sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788/2,                   

PSČ: 400 11  

                                                                                       

                            

57 456,00

nabytí majetku formou daru

1. Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny,                

Dolní 310, příspěvková organizace, IČO: 47326484,             

sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ:  435 46

                         

                                                                        

4 833,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na obědy pro žáky v období od 1.9. do 31.12.2024

knihy

bod 12.18  příloha 1

bod 12.18 priloha 1.pdf k usnesení č. 054/103R/2024



   
  
 
Krajský úřad  
 
 
 

1 z 4 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0468/OS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  8  

 

K E  S M L O U V Ě  O  V E Ř E J N Ý C H  S L U Ž B Á C H  V  P Ř E P R A V Ě  C E S T U -

J Í C Í C H  V E Ř E J N O U  L I N K O V O U  D O P R A V O U  K  Z A J I Š T Ě N Í  D O -

P R A V N Í  O B S L U Ž N O S T I  Ú S T E C K É H O  K R A J E  V  O B L A S T I   

K A D A Ň - Ž A T E C  

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

UMBRELLA Coach & Buses s.r.o., 

Sídlo:  Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Pavlem Steinerem, jednatelem 

IČ:   02665824 

DIČ:  CZ02665824 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 500088432/0800 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 

221234 

 

a 

 

bod 13.25 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/103R/2024



  
 
 

2 z 4 

 

UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Sídlo:  Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Pavlem Steinerem, jednatelem 

IČ:   09057846 

DIČ:  CZ09057846 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 123-5933360297/0100 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 

330073 

(dále společně jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní 

strany“) 

 

 
Preambule 

 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21. 01. 2022 Smlouvu o veřejných službách v pře-

pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje v oblasti Kadaň-Žatec (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajiš-

tění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona 

č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 01. 12. 2022 do 30. 11. 2032; 

B) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 7 ke Smlouvě; 

 

 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení čl. 4 odst. 7 Smlouvy, tento Dodatek č. 8. 

 

 
Článek 1 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 

a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu:  
a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto 

dodatku, a to v oblasti Kadaň-Žatec; 

b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto 

dodatku, a to v oblasti Kadaň-Žatec. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblasti 

Kadaň-Žatec provedených tímto dodatkem od data 01. 09. 2024. Ve vztahu k linkám a spojům 

upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem 

za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
Článek 2 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 



  
 
 

3 z 4 

 

smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými pod-

pisy. 

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 07. 08. 2024.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 

znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-

něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 

schránky ID a2wvy8b, popř. na e-mail: jan.sirc@umbrellabuses.com. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po nabytí účin-

nosti se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

6. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné a určité 

vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže připojují 

své podpisy. 

 

 
V Ústí nad Labem  

 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

UMBRELLA Coach & Buses s.r.o. 

Pavel Steiner 

jednatel 

a 

UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Pavel Steiner 

Jednatel 

 

 



  
 
 

4 z 4 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 

smlouvy 

 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 100415  Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr.
Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

H odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 

 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

531 Kadaň,aut.nádr. příj.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:45

23:50

23:55

23:57

23:59

 

23:35

K

23:38

23:39

K

23:43

23:14

23:17

23:21

23:24

23:28

23:33

22:53

23:01

23:04

23:07

23:09

23:13

22:42

22:44

22:46

22:48

22:50

22:52

4017

6+

H

22:15

22:40

16:57

17:00

17:02

17:05

17:07

16:52

16:53

16:54

K

16:55

16:56

16:51

K

K

K

K

K

16:38

16:39

16:41

16:46

16:49

16:51

 

 

16:33

K

16:35

16:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4011

6+

H

 

 

 

 

 

12:57

13:00

13:02

13:05

13:07

12:52

12:53

12:54

K

12:55

12:56

12:51

K

K

K

K

K

12:38

12:39

12:41

12:46

12:49

12:51

 

 

12:33

K

12:35

12:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4007

6+

H

 

 

 

 

 

8:57

9:00

9:02

9:05

9:07

8:52

8:53

8:54

K

8:55

8:56

8:51

K

K

K

K

K

8:38

8:39

8:41

8:46

8:49

8:51

 

 

8:33

K

8:35

8:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4003

6+

H

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:59

 

 

 

 

 

K

23:43

23:45

23:50

23:55

23:57

23:28

23:33

23:35

K

23:38

23:39

23:09

23:13

23:14

23:17

23:21

23:24

22:50

22:52

22:53

23:01

23:04

23:07

 

1033

X

H

22:15

22:40

22:42

22:44

22:46

22:48

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:00

20:02

20:05

20:07

19:53

19:54

K

19:55

19:56

19:57

K

K

K

K

K

19:52

19:39

19:41

19:46

19:49

19:51

19:51

19:29

19:33

K

19:35

19:37

19:38

K

19:13

19:15

19:20

19:25

19:27

18:58

19:03

19:05

K

19:08

19:09

18:39

18:43

18:44

18:47

18:51

18:54

18:20

18:22

18:23

18:31

18:34

18:37

19:07

1029

X

H

17:45

18:10

18:12

18:14

18:16

18:18

18:55

18:56

18:57

19:00

19:02

19:05

K

K

18:52

18:53

18:54

K

18:49

18:51

18:51

K

K

K

18:35

18:37

18:38

18:39

18:41

18:46

18:20

18:25

18:27

18:29

18:33

K

K

18:08

18:09

K

18:13

18:15

17:47

17:51

17:54

17:58

18:03

18:05

17:31

17:34

17:37

17:39

17:43

17:44

17:14

17:16

17:18

17:20

17:22

17:23

18:00

18:02

18:05

18:07

1027

X

H

16:45

17:10

17:12

17:53

17:54

K

17:55

17:56

17:57

K

K

K

K

K

17:52

17:39

17:41

17:46

17:49

17:51

17:51

 

17:33

K

17:35

17:37

17:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1025

X

H

 

 

 

 

 

 

15:07

14:55

14:56

14:57

15:00

15:02

15:05

K

K

14:52

14:53

14:54

K

14:49

14:51

14:51

K

K

K

14:35

14:37

14:38

14:39

14:41

14:46

14:20

14:25

14:27

14:29

14:33

K

K

14:08

14:09

K

14:13

14:15

13:47

13:51

13:54

13:58

14:03

14:05

13:31

13:34

13:37

13:39

13:43

13:44

13:14

13:16

13:18

13:20

13:22

13:23

1019

X

H

12:45

13:10

13:12

13:07

12:55

12:56

12:57

13:00

13:02

13:05

K

K

12:52

12:53

12:54

K

12:49

12:51

12:51

K

K

K

12:35

12:37

12:38

12:39

12:41

12:46

12:20

12:25

12:27

12:29

12:33

K

K

12:08

12:09

K

12:13

12:15

11:47

11:51

11:54

11:58

12:03

12:05

11:31

11:34

11:37

11:39

11:43

11:44

11:14

11:16

11:18

11:20

11:22

11:23

11:00

11:02

11:05

11:07

1015

X

H

10:45

11:10

11:12

10:53

10:54

K

10:55

10:56

10:57

K

K

K

K

K

10:52

10:39

10:41

10:46

10:49

10:51

10:51

10:29

10:33

K

10:35

10:37

10:38

10:09

10:13

10:15

10:20

10:25

10:27

9:44

9:49

9:51

9:57

10:00

10:01

9:25

9:29

9:30

9:33

9:37

9:40

9:06

9:08

9:09

9:17

9:20

9:23

1013

X

H

8:31

8:56

8:58

9:00

9:02

9:04

7:16

J

7:05

7:06

7:09

7:11

7:14

K

K

6:58

6:59

7:00

7:04

6:51

6:53

6:57

K

K

K

6:37

6:39

6:40

6:41

6:43

6:48

6:20

6:25

6:27

6:29

6:35

K

5:57

6:00

6:01

6:09

6:13

6:15

 

 

 

 

5:49

5:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1007

X

H

 

 

 

5:07

4:55

4:56

4:57

5:00

5:02

5:05

K

K

4:52

4:53

4:54

K

4:49

4:51

4:51

K

K

K

4:35

4:37

4:38

4:39

4:41

4:46

 

 

 

 

4:33

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1003

X

H

 

 

 

562 Želina,rozc.  

531 Kadaň,u mostu  

562 Rokle,Hradec,rozvodna  

562 Rokle  

568 Chbany,Poláky  

568 Hořenice,rozc.  

568 Malé Krhovice,rozc.0.5  

568 Chbany,Poláky,točna  

568 Přeskaky,rozc.  

568 Vadkovice,rozc.  

568 Vadkovice  

568 Malé Krhovice  

568 Vikletice,přehrada  

568 Vikletice  

568 Chbany        odj.  

568 Soběsuky,rozc.  

963 Chbany,rozc.Chudeřín  

568 Chbany        příj.  

961 Libočany  

963 Nové Sedlo  

901 Žatec,VÚCh ba  

901 Žatec,Kadaňská ba  

901 Žatec,Kovářská ba  

901 Žatec,Lučanská ba  

901 Žatec,aut.nádr.         ba odj. 4:26
901 Žatec,žel.st. ba 4:28

901 Žatec,sokolovna ba 4:24

901 Žatec,aut.nádr.         ba příj. 4:26

901 Žatec,Radíčeves ba  

901 Žatec,Červený hrádek ba 4:22

921 Měcholupy,Želeč,rozc. j  

921 Měcholupy j  

922 Deštnice,rozc.Sádek j  

921 Měcholupy,Želeč j  

923 Deštnice j  

923 Deštnice,rozc.1.0 j  

924 Měcholupy,Velká Černoc j  

924 Deštnice,Nová Hospoda rozc. j  

895 Milostín,Povlčín i  

895 Svojetín i  

895 Nesuchyně i  

895 Milostín i  

895 Mutějovice,,Na Příči i  

895 Mutějovice i  

896 Krupá,Šustna h  

895 Hředle i  

897 Řevničov g  

897 Krušovice g  

899 Nové Strašecí,Palackého g  

899 Nové Strašecí,Karlovarská g  

Rynholec g  

899 Nové Strašecí,poliklinika g  

Lány,Vašírov f  

Rynholec,záv. g  

1001

415
Platí od 10.12.2023

Graf.:  T101,T201

Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr.

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

Stochov,Slovanka I f  

Lány,u hřbitova f  

X

H

B Praha,Zličín odj.  



+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 100415  Kadaň,aut.nádr. - Praha,Zličín
Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

H odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 

 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

B Praha,Zličín příj.

 

 

 

 

 

 

 

20:44

20:46

20:48

20:50

21:15

20:25

20:28

20:36

20:38

20:40

20:42

20:08

20:12

20:15

K

20:20

20:22

19:51

K

19:54

19:56

20:01

20:05

19:34

19:39

19:44

19:46

K

19:50

19:21

19:23

K

19:25

19:30

19:32

19:07

19:08

19:12

19:17

19:19

19:20

K

K

K

K

K

19:07

19:02

19:03

K

19:04

19:05

19:06

4014

6+

H

18:51

18:53

18:56

18:58

19:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:21

15:23

K

15:25

 

 

15:07

15:08

15:12

15:17

15:19

15:20

K

K

K

K

K

15:07

15:02

15:03

K

15:04

15:05

15:06

4010

6+

H

14:51

14:53

14:56

14:58

15:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:21

11:23

K

11:25

 

 

11:07

11:08

11:12

11:17

11:19

11:20

K

K

K

K

K

11:07

11:02

11:03

K

11:04

11:05

11:06

4006

6+

H

10:51

10:53

10:56

10:58

11:01

 

SOBOTA + NEDĚLE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:35

23:37

23:39

 

 

 

 

 

 

 

23:33

23:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1032

X

H

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:13

K

21:15

 

 

 

20:58

21:02

21:07

21:09

21:10

21:11

K

K

K

K

20:57

20:57

20:53

K

20:54

20:55

20:56

K

21:29

1030

X

H

20:41

20:43

20:46

20:48

20:51

20:52

20:54

20:56

20:58

21:00

21:02

21:04

20:34

20:36

20:39

20:42

20:50

20:52

20:15

20:19

20:22

20:26

20:29

K

19:50

19:58

19:59

20:02

20:08

20:10

19:30

19:32

19:34

19:39

19:44

19:46

19:19

19:20

19:21

19:23

K

19:25

K

19:07

19:07

19:08

19:12

19:17

19:05

19:06

K

K

K

K

18:58

19:01

19:02

19:03

K

19:04

1028

X

H

18:51

18:53

18:56

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:23

K

16:25

 

 

 

16:08

16:12

16:17

16:19

16:20

16:21

16:02

16:04

16:05

16:06

16:07

16:07

16:00

K

K

K

K

16:01

1022

X

H

15:48

15:50

15:53

15:55

15:58

15:59

16:00

16:02

16:04

16:29

15:42

15:50

15:52

15:54

15:56

15:58

15:26

15:29

K

15:34

15:36

15:39

15:02

15:08

15:10

15:15

15:19

15:22

14:39

14:44

14:46

14:50

14:58

14:59

14:23

K

14:25

14:30

14:32

14:34

14:08

14:12

14:17

14:19

14:20

14:21

14:02

14:04

14:05

14:06

14:07

14:07

14:00

K

K

K

K

14:01

15:29

1018

X

H

13:48

13:50

13:53

13:55

13:58

13:59

14:54

14:56

14:58

15:00

15:02

15:04

14:34

14:36

14:39

14:42

14:50

14:52

14:15

14:19

14:22

14:26

14:29

K

13:50

13:58

13:59

14:02

14:08

14:10

13:30

13:32

13:34

13:39

13:44

13:46

13:19

13:20

13:21

13:23

K

13:25

K

13:07

13:07

13:08

13:12

13:17

13:05

13:06

K

K

K

K

12:58

13:01

13:02

13:03

K

13:04

1016

X

H

12:51

12:53

12:56

11:29

10:54

10:56

10:58

11:00

11:02

11:04

10:34

10:36

10:39

10:42

10:50

10:52

10:15

10:19

10:22

10:26

10:29

K

9:50

9:58

9:59

10:02

10:08

10:10

9:30

9:32

9:34

9:39

9:44

9:46

9:19

9:20

9:21

9:23

K

9:25

K

9:07

9:07

9:08

9:12

9:17

9:05

9:06

K

K

K

K

8:58

9:01

9:02

9:03

K

9:04

1012

X

H

8:51

8:53

8:56

7:46

7:48

7:50

8:15

7:28

7:36

7:38

7:40

7:42

7:44

7:12

7:15

K

7:20

7:22

7:25

K

6:54

6:56

7:01

7:05

7:08

6:39

6:44

6:46

K

6:50

6:51

6:23

K

6:25

6:30

6:32

6:34

6:08

6:12

6:17

6:19

6:20

6:21

K

K

K

K

6:07

6:07

6:03

K

6:04

6:05

6:06

K

7:05

1006

X

H

5:51

5:53

5:56

5:58

6:01

6:02

6:30

6:32

6:34

6:36

6:38

6:40

6:10

6:12

6:15

6:18

6:26

6:28

5:51

5:55

5:58

6:02

6:05

K

K

5:40

5:41

K

5:44

5:46

5:20

5:22

5:24

5:29

5:34

5:36

5:09

5:10

5:11

5:13

K

5:15

K

4:57

4:57

4:58

5:02

5:07

4:55

4:56

K

K

K

K

4:48

4:51

4:52

4:53

K

4:54

1004

X

H

4:41

4:43

4:46

Lány,u hřbitova f

Stochov,Slovanka I f

Rynholec,záv. g

Lány,Vašírov f

899 Nové Strašecí,poliklinika g

Rynholec g

899 Nové Strašecí,Karlovarská g
899 Nové Strašecí,Palackého g

897 Krušovice g
897 Řevničov g

895 Hředle i
896 Krupá,Šustna h

895 Mutějovice i
895 Mutějovice,,Na Příči i

895 Milostín i
895 Nesuchyně i

895 Svojetín i
895 Milostín,Povlčín i

924 Deštnice,Nová Hospoda rozc. j
924 Měcholupy,Velká Černoc j

923 Deštnice,rozc.1.0 j
923 Deštnice j

921 Měcholupy,Želeč j
922 Deštnice,rozc.Sádek j

921 Měcholupy j
921 Měcholupy,Želeč,rozc. j

901 Žatec,Červený hrádek ba
901 Žatec,Radíčeves ba

901 Žatec,aut.nádr.         ba odj.
901 Žatec,Kovářská ba

901 Žatec,žel.st. ba
901 Žatec,aut.nádr.         ba příj.

901 Žatec,Lučanská ba
901 Žatec,sokolovna ba

901 Žatec,Kadaňská ba
901 Žatec,VÚCh ba

963 Nové Sedlo

961 Libočany

568 Chbany        odj.
963 Chbany,rozc.Chudeřín

568 Soběsuky,rozc.

568 Chbany        příj.

568 Vikletice

568 Vikletice,přehrada

568 Malé Krhovice

568 Vadkovice

568 Vadkovice,rozc.

568 Přeskaky,rozc.

568 Chbany,Poláky,točna

568 Malé Krhovice,rozc.0.5

568 Hořenice,rozc.

568 Chbany,Poláky

562 Rokle

562 Rokle,Hradec,rozvodna

415
Platí od 10.12.2023

Graf.:  T101,T201

Kadaň,aut.nádr. - Praha,Zličín

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

531 Kadaň,u mostu

562 Želina,rozc.

531 Kadaň,aut.nádr. odj.



Linka č. 522571  Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 

28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

ed jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 spoje navazující na linku 571

 spoje na sebe navazují s přestupem

J spoj zastávkou projíždí

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:10

17:12

17:14

17:15

 

16:55

16:58

17:00

17:02

17:08

17:10

16:45

16:46

16:47

16:48

16:49

16:50

K

16:40

16:40

16:42

16:43

16:44

16:31

16:32

16:34

16:35

16:37

K

 

 

 

203

6+ce

16:25

16:26

16:27

16:29

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:15

 

 

 

 

 

5:08

5:10

 

5:10

5:12

5:14

4:49

4:50

4:55

4:58

5:00

5:02

4:43

4:44

4:45

4:46

4:47

4:48

4:37

K

K

4:40

4:40

4:42

4:28

4:29

4:31

4:32

4:34

4:35

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

4:26

4:27

 

 

 

 

 

 

22:43

22:44

 

 

 

 

K

K

22:40

22:42

 

22:42

K

K

K

K

K

K

K

22:36

22:38

K

K

 

22:26

22:27

22:28

22:29

22:30

22:34

22:20

22:20

22:22

22:23

22:24

22:25

 

 

 

 

 

22:18

 

 

137

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:42

20:47

K

20:49

 

 

20:36

20:37

20:38

20:39

20:40

20:41

 

20:30

20:32

20:32

20:34

20:35

 

 

 

 

 

 

135

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

18:49

 

 

 

 

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

18:47

18:32

18:32

18:34

18:35

18:36

18:37

 

 

 

 

 

18:30

 

 

133

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:55

17:56

17:57

18:07

 

K

K

K

K

17:53

17:55

K

 

K

K

K

K

17:42

17:47

K

17:49

17:51

K

17:36

17:37

17:38

17:39

17:40

17:41

 

17:30

17:32

17:32

17:34

17:35

 

 

 

 

 

 

131

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:03

17:05

17:07

17:08

 

 

16:51

16:53

16:55

17:01

17:03

 

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:48

16:32

16:32

16:34

16:36

16:37

16:38

 

 

 

 

 

16:30

16:10

16:13

129

X

 

 

 

 

 

15:57

15:58

16:02

16:05

16:07

16:09

15:56

15:54

15:55

15:56

16:07

15:56

K

K

K

K

15:52

15:54

K

 

K

K

K

K

15:41

15:46

K

15:48

15:50

K

15:35

15:36

15:37

15:38

15:39

15:40

 

15:28

15:30

15:30

15:32

15:34

 

 

 

 

 

 

127

Xfd

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:55

15:56

16:07



 

 

K

K

15:52

15:54

 

15:54

K

K

K

K

K

K

K

15:48

15:50

K

K

 

15:37

15:38

15:39

15:40

15:41

15:46

15:30

15:30

15:32

15:34

15:35

15:36

 

 

 

 

 

15:28

 

 

125

Xed

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:54

14:56

14:58

15:01

 

 

K

 

K

K

K

K

14:43

14:48

K

14:50

J

K

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

14:42

 

14:30

14:32

14:32

14:34

14:36

 

 

 

 

 

 

123

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:20

14:22

14:24

14:25

 

 

K

14:10

14:12

14:18

14:20

 

13:59

14:00

14:01

14:02

14:03

14:08

13:52

13:52

13:54

13:56

13:57

13:58

 

 

 

 

 

13:50

 

 

121

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:56

13:57

13:58

14:07

 

K

K

K

K

13:54

13:56

K

 

K

K

K

K

13:43

13:48

K

13:50

13:52

K

13:37

13:38

13:39

13:40

13:41

13:42

 

13:30

13:32

13:32

13:34

13:36

 

 

 

 

 

 

119

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:57

12:58

13:07

 

 

 

K

K

12:54

12:56

 

12:56

K

K

K

K

K

K

K

12:50

12:52

K

K

 

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:48

12:32

12:32

12:34

12:36

12:37

12:38

 

 

 

 

 

12:30

 

 

117

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:54

10:56

 

 

 

 

K

 

K

K

K

K

10:43

10:48

K

10:50

J

K

10:37

10:38

10:39

10:40

10:41

10:42

 

10:30

10:32

10:32

10:34

10:36

 

 

 

 

 

 

115

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:57

8:58

9:07

 

 

 

K

K

8:54

8:56

 

8:56

K

K

K

K

K

K

K

8:50

8:52

K

K

 

8:39

8:40

8:41

8:42

8:43

8:48

8:32

8:32

8:34

8:36

8:37

8:38

 

 

 

 

 

8:30

 

 

113

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:43

7:48

K

7:50

 

 

7:37

7:38

7:39

7:40

7:41

7:42

 

7:30

7:32

7:32

7:34

7:36

 

 

 

 

 

 

111

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

7:00

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

K

6:55

6:57

K

K

 

6:44

6:45

6:46

6:47

6:48

6:53

6:37

6:37

6:39

6:41

6:42

6:43

 

 

 

 

 

6:35

 

 

109

Xfd

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:56

6:57

6:58

7:07

 

K

K

K

K

6:54

6:56

K

 

K

K

K

K

6:43

6:48

K

6:50

6:52

K

6:37

6:38

6:39

6:40

6:41

6:42

 

6:30

6:32

6:32

6:34

6:36

 

 

 

 

 

 

107

Xed

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:07

6:09

6:11

6:12

 

 

K

5:57

5:59

6:05

6:07

6:10

5:46

5:47

5:48

5:49

5:50

5:55

5:38

5:40

5:42

5:43

5:44

5:45

5:30

5:32

5:33

5:35

K

K

6:11

6:14

105

X

5:23

5:24

5:25

5:27

5:29

5:58

5:59

6:03

6:06

6:08

6:10

 

5:55

5:56

5:57

6:07

5:57

K

K

K

K

5:53

5:55

K

 

K

K

K

K

5:42

5:47

K

5:49

5:51

K

5:36

5:37

5:38

5:39

5:40

5:41

 

5:30

5:32

5:32

5:34

5:35

 

 

 

 

 

 

103

Xfd

 

 

 

561 Vilémov  

591 Radonice příj.  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  

561 Vilémov,rozc.  

566 Libědice  

564 Račetice  

568 Chbany,Přeskaky,rozc.  

568 Chbany,Vadkovice,rozc.  

 415  Praha  

568 Chbany        odj.  

568 Chbany,Soběsuky,rozc.  

568 Chbany        příj.  

 415  Kadaň  

568 Chbany,Vikletice,přehrada        odj.  

585 Březno,Nechranice,na mostě  

568 Chbany,Vikletice,přehrada        příj.  

585 Březno,Vičice  

585 Březno,Nechranice  

585 Březno,Vičice  

585 Březno,Stranná  

533 Tušimice,I.ELNA 5:16

533 Tušimice,důl Merkur 5:17

533 Tušimice,Sempra        odj. 5:12

533 Tušimice,II.ELNA 5:14

533 Tušimice,Sempra        příj. 5:12

 591  Okounov  

585 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:04

533 Tušimice,II.stavba 5:10

585 Březno,důl 5:00

585 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:02

501 Droužkovice 4:52

585 Březno,zdrav.stř. 4:57

501 Droužkovice,hřiště 4:50

501 Droužkovice,ObÚ 4:51

501 Chomutov,Rozcestí 4:48

501 Droužkovice,Letná 4:49

501 Chomutov,Pražská čerp.st. 4:46

501 Chomutov,Pražská 4:47

501 Chomutov,Palackého 4:44

501 Chomutov,u pekárny 4:45

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 4:41

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 4:42

501 Chomutov,žel.st.        příj. K

501 Chomutov,žel.st.        odj. K

501 Chomutov,Lesopark u lávky 4:36

501 Chomutov,Moravská 4:38

501 Chomutov,Písečná I-13 4:33

501 Chomutov,Zoopark 4:35

511 Nové Ervěnice 4:30

501 Chomutov,Písečná 4:32

511 Jirkov,Červenohrádecká 4:28

511 Jirkov,Dvořákova 4:29

X

511 Jirkov,aut.nádr. odj. 4:27

101

571
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 522571  Radonice-Březno-Chomutov-Jirkov

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

ed jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 

28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky

 spoje navazující na linku 571

J spoj zastávkou projíždí

28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

19:04

 

18:55

18:57

18:58

19:00

19:01

19:02

18:50

K

 

K

18:52

18:54

18:43

18:44

18:45

18:46

18:47

18:48

18:32

18:35

18:35

18:40

18:41

18:42

18:16

18:18

18:20

18:21

18:28

18:30

 

 

 

 

 

18:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:57

6:58

7:00

7:01

7:02

7:04

K

 

K

6:52

6:54

6:55

6:44

6:45

6:46

6:47

6:48

6:50

6:35

6:35

6:40

6:41

6:42

6:43

6:18

6:20

6:21

6:28

6:30

6:32

 

 

 

 

6:15

6:16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

 

204

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

21:10

 

 

 

 

 

21:02

21:03

21:04

21:05

21:06

21:08

20:53

20:53

20:58

20:59

21:00

21:01

 

 

 

 

20:51

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

138

X

 

 

19:36

 

 

 

 

 

19:22

19:23

19:24

19:26

19:28

19:30

19:12

19:17

19:18

19:19

19:20

19:21

 

 

 

19:10

K

19:12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

136

X

 

 

 

19:00

19:01

19:03

19:04

19:05

19:07

K

 

K

18:55

18:57

18:58

18:46

18:47

18:48

18:49

18:51

18:53

18:37

18:37

18:42

18:43

18:44

18:45

18:20

18:22

18:23

18:30

18:32

18:34

 

 

 

 

18:17

18:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

134

X

 

 

18:36

 

 

 

 

 

18:22

18:23

18:24

18:26

18:28

18:30

18:12

18:17

18:18

18:19

18:20

18:21

K

K

18:08

18:10

K

18:12

K

K

K

K

K

K

18:02

18:03

18:04

18:04

18:06

K

 

 

 

 

 

 

132

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:30

17:36

 

 

 

 

17:21

17:22

17:23

17:24

17:26

17:28

17:12

17:12

17:17

17:18

17:19

17:20

K

K

K

17:08

17:10

K

K

K

K

K

K

K

17:02

17:02

17:03

17:04

17:04

17:06

16:49

16:51

16:53

16:56

17:00

17:01

 

 

 

 

 

130

Xfd

16:45

16:48

17:36

 

 

 

 

 

17:22

17:23

17:24

17:26

17:28

17:30

17:12

17:17

17:18

17:19

17:20

17:21

K

K

17:08

17:10

K

17:12

K

K

K

K

K

K

17:02

17:03

17:04

17:04

17:06

K

 

 

 

 

 

 

128

Xed

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:30

15:36

 

 

 

 

15:21

15:22

15:23

15:24

15:26

15:28

15:12

15:12

15:17

15:18

15:19

15:20

K

K

K

15:08

15:10

K

15:05

K

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

126

X

 

 

 

 

 

 

 

 

14:52

14:53

14:54

14:56

14:58

15:00

14:42

14:47

14:48

14:49

14:50

14:51

14:30

14:31

14:38

14:40

K

14:42

 

 

 

14:25

14:26

14:28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

124

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:30

14:36

 

 

 

 

14:21

14:22

14:23

14:24

14:26

14:28

14:12

14:12

14:17

14:18

14:19

14:20

K

K

K

14:08

14:10

K

K

K

K

K

K

K

 

14:02

14:03

14:04

14:04

14:06

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

122

X

 

 

13:36

 

 

 

 

 

13:22

13:23

13:24

13:26

13:28

13:30

13:12

13:17

13:18

13:19

13:20

13:21

K

K

13:08

13:10

K

13:12

K

K

K

K

K

K

13:02

13:03

13:04

13:04

13:06

K

 

 

 

 

 

 

120

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:30

11:36

 

 

 

 

11:21

11:22

11:23

11:24

11:26

11:28

11:12

11:12

11:17

11:18

11:19

11:20

K

K

K

J

11:10

K

 

 

11:04

11:06

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

118

X

 

 

9:36

 

 

 

 

 

9:22

9:23

9:24

9:26

9:28

9:30

9:12

9:17

9:18

9:19

9:20

9:21

K

K

9:08

9:10

K

9:12

K

K

K

K

K

K

9:02

9:03

9:04

9:04

9:06

K

 

 

 

 

 

 

116

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:30

8:36

 

 

 

 

8:21

8:22

8:23

8:24

8:26

8:28

8:12

8:12

8:17

8:18

8:19

8:20

 

 

 

 

8:10

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

114

X

 

 

 

 

 

 

 

 

7:27

7:28

7:29

7:31

7:33

7:35

7:17

7:22

7:23

7:24

7:25

7:26

K

K

J

7:15

K

7:17

7:07

7:09

7:11

K

K

K

 

 

 

 

 

7:03

 

 

 

 

 

 

112

Xfd

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:35

 

 

 

 

 

7:26

7:27

7:28

7:29

7:31

7:33

7:17

7:17

7:22

7:23

7:24

7:25

K

K

K

J

7:15

K

K

7:07

7:09

7:11

K

K

 

7:00

7:01

7:02

7:02

7:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

110

Xed

 

 

7:36

 

 

 

 

 

7:22

7:23

7:24

7:26

7:28

7:30

7:12

7:17

7:18

7:19

7:20

7:21

K

K

7:06

7:08

K

7:10

K

K

K

K

K

K

7:00

7:01

7:02

7:02

7:04

K

6:45

6:47

6:50

6:54

6:55

6:56

108

Xfd

6:39

6:42

6:43

 

 

 

 

 

 

6:55

 

 

 

 

 

6:46

6:47

6:48

6:49

6:51

6:53

6:37

6:37

6:42

6:43

6:44

6:45

6:20

6:22

6:23

6:30

6:32

6:34

 

 

 

 

6:17

6:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106

X

 

 

 

 

 

 

 

 

5:47

5:48

5:49

5:51

5:53

5:55

5:37

5:42

5:43

5:44

5:45

5:46

5:25

5:26

5:33

5:35

K

5:37

 

 

 

5:20

5:21

5:23

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

511 Jirkov,aut.nádr. příj.  

104

X

 

 

 

511 Jirkov,Dvořákova  

511 Jirkov,Červenohrádecká  

501 Chomutov,Písečná  

511 Nové Ervěnice  

501 Chomutov,Zoopark  

501 Chomutov,Písečná I-13  

501 Chomutov,Moravská  

501 Chomutov,Lesopark u lávky  

 U1  Děčín 5:36

501 Chomutov,žel.st.        odj.  

501 Chomutov,aut.nádr. 5:18

501 Chomutov,žel.st.        příj. 5:20

501 Chomutov,u pekárny 5:14

501 Chomutov,Palackého 5:16

501 Chomutov,Pražská 5:12

501 Chomutov,Pražská čerp.st. 5:13

501 Droužkovice,Letná 5:10

501 Chomutov,Rozcestí 5:11

501 Droužkovice,ObÚ 5:08

501 Droužkovice,hřiště 5:09

585 Březno,zdrav.stř.        odj. 5:02

501 Droužkovice 5:07

585 Březno,důl K

585 Březno,zdrav.stř.        příj. 5:02

585 Březno,Vičice,rozc.2.0 4:58

585 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:00

533 Tušimice,Sempra K

533 Tušimice,II.stavba K

533 Tušimice,I.ELNA K

533 Tušimice,II.ELNA K

585 Březno,Vičice K

533 Tušimice,důl Merkur K

585 Březno,Vičice K

585 Březno,Stranná K

585 Březno,Nechranice,na mostě 4:56

585 Březno,Nechranice K

568 Chbany,Vikletice,přehrada        příj. 4:54

568 Chbany,Vikletice,přehrada        odj. 4:54

568 Chbany        odj. 4:52

568 Chbany,Soběsuky,rozc. 4:53

568 Chbany,Přeskaky,rozc.  

568 Chbany        příj.  

566 Libědice  

568 Chbany,Vadkovice,rozc.  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  

564 Račetice  

561 Vilémov  

561 Vilémov,rozc.  

X

591 Radonice odj.  

102

571
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Radonice-Březno-Chomutov-Jirkov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.04.2024

Platí od 01.09.2024

Linka 522578: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 103 105 107 109 111 111 113 113 115 117 119 121 121 123 123 125 127 129 129 131 131 133 135 201 203 205 207 209 211 213 215

X X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

     7:51 7:51                          

     7:52 7:52                          

 4:36 5:36 6:30 7:15 7:55 7:55 8:35 8:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 17:36 17:36 18:36 18:36 20:36 22:20 5:20 6:35 8:35 10:32 12:32 14:32 16:32 18:35

 J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

 4:39 5:39 6:33 7:18 7:58 7:58 8:38 8:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 17:39 17:39 18:39 18:39 20:38 22:22 5:22 6:37 8:37 10:35 12:35 14:35 16:35 18:37

 4:40 5:40 6:35 7:20 8:00 8:00 8:40 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 20:39 22:23 5:23 6:38 8:38 10:36 12:36 14:36 16:36 18:38

 4:41 5:41 6:36 7:21 8:01 8:01 8:41 8:41 10:41 11:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 20:40 22:24 5:24 6:39 8:39 10:37 12:37 14:37 16:37 18:39

 4:43 5:43 6:38 7:23 8:03 8:03 8:43 8:43 10:43 11:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 20:41 22:25 5:25 6:40 8:40 10:39 12:39 14:39 16:39 18:40

 4:45 5:45 6:40 7:25 8:05 8:05 8:45 8:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 20:43 22:27 5:27 6:42 8:42 10:41 12:41 14:41 16:41 18:42

 4:46 5:46 6:41 7:26 8:06 8:06 8:46 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 20:44 22:28 5:28 6:43 8:43 10:42 12:42 14:42 16:42 18:43

 4:48 5:48 6:43 7:28 8:08 8:08 8:48 8:48 10:48 11:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 20:45 22:29 5:29 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

 4:50 5:50 6:45 7:30 8:10 8:10 8:50 8:50 10:50 11:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 20:47 22:31 5:31 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

 4:52 5:52 6:47 7:32 8:12 8:12 8:52 8:52 10:52 11:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 20:49 22:33 5:33 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

 4:54 5:54 6:49 7:34 8:14 8:14 8:54 8:54 10:54 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 20:50 22:34 5:34 6:49 8:49 10:50 12:50 14:50 16:50 18:49

 4:55 5:55 6:50 7:35 8:15 8:15 8:55 8:55 10:55 11:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 20:51 22:35 5:35 6:50 8:50 10:51 12:51 14:51 16:51 18:50

 4:56 5:56 6:51 7:36 8:16 8:16 8:56 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 20:52 22:36 5:36 6:51 8:51 10:52 12:52 14:52 16:52 18:51

 4:57 5:57 6:52 7:37 8:17 8:17 8:57 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 20:53 22:37 5:37 6:52 8:52 10:53 12:53 14:53 16:53 18:52

 4:58 5:58 6:53 7:38 8:18 8:18 8:58 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 20:54 22:38 5:38 6:53 8:53 10:54 12:54 14:54 16:54 18:53

 4:59 5:59 6:54 7:39 8:19 8:19 8:59 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 20:55 22:39 5:39 6:54 8:54 10:55 12:55 14:55 16:55 18:54

 5:00 6:00 6:55 7:40 8:20 8:20 9:00 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:56 22:40 5:40 6:55 8:55 10:56 12:56 14:56 16:56 18:55

 5:02 6:02 6:57 7:42 8:22 8:22 9:02 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:58 22:42 5:42 6:57 8:57 10:58 12:58 14:58 16:58 18:57

 5:04 6:04 6:59 7:44 8:24 8:24 9:04 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:59 22:43 5:43 6:58 8:58 11:00 13:00 15:00 17:00 18:58

 5:06 6:06 7:01 7:46 8:26 8:26 9:06 9:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 21:01 22:45 5:45 7:00 9:00 11:02 13:02 15:02 17:02 19:00

 5:06 6:06 7:03    9:09 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:06 19:06  22:45  7:00 9:00 11:02 13:02 15:02 17:02 19:00

 5:07 6:08 7:05    9:11 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:10 18:10 18:10 19:07 19:07  22:46  7:01 9:01 11:03 13:03 15:03 17:03 19:01

 5:10 6:11 7:08    9:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 17:13 18:13 18:13 19:10 19:10  22:49  7:04 9:04 11:06 13:06 15:06 17:06 19:04

 5:12 6:13 7:10    9:16 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:15 18:15 18:15 19:12 19:12  22:51  7:06 9:06 11:08 13:08 15:08 17:08 19:06

 K K K    K K K K K K K K K K K K K K K  K  7:09 K 11:11 K 15:11 K 19:09

 K K K    K K K K K K K K K K K K K K K  K  7:12 K 11:14 K 15:14 K 19:12

 K K K    K K K K K K K K K K K K K K K  K  7:15 K 11:17 K 15:17 K 19:15

                           11:19  15:19   

 K K K    K K K K K K K K K K K K K K K  K  7:17 K 11:19 K 15:19 K 19:17

 K K K    K K K K K K K K K K K K K K K  K  7:19 K 11:21 K 15:21 K 19:19

 5:15 6:16 7:13    9:19 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:18 18:18 18:18 19:15 19:15  22:54  K 9:09 K 13:11 K 17:11 K

 5:18 6:19 7:16    9:22 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 17:21 18:21 18:21 19:18 19:18  22:57  K 9:12 K 13:14 K 17:14 K

4:20 5:20 6:21 7:18    9:24 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 17:23 18:23 18:23 19:20 19:20  22:59  7:20 9:14 11:22 13:16 15:22 17:16 19:20

           fd13:43                     

4:23 5:23 6:24 7:21    9:27 9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 17:26 18:26 18:26 19:23 19:23  23:02  7:23 9:17 11:25 13:19 15:25 17:19 19:23

4:27 5:27 6:28 7:25    9:31 9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 17:30 18:30 18:30 19:27 19:27  23:06  7:27 9:21 11:29 13:23 15:29 17:23 19:27

4:31 5:31 6:32 7:29    9:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 17:34 18:34 18:34 19:31 19:31  23:10  7:31 9:25 11:33 13:27 15:33 17:27 19:31

4:35 5:35 6:36 7:33    9:39 9:39 11:39  13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:38 18:38 18:38 19:35 19:35    7:35 9:29 11:37 13:31 15:37 17:31  

4:38 5:38 6:39 7:36    9:42 9:42 11:42  13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 17:41 18:41 18:41 19:38 19:38    7:38 9:32 11:40 13:34 15:40 17:34  

K K 6:41 K    K 9:44 K  K K 14:44 K 15:44 K K K 18:43 K 19:40    K K K K K K  

4:41 5:41 6:43 7:39    9:45 9:46 11:45  13:45 14:45 14:46 15:45 15:46 16:45 17:44 18:44 18:45 19:41 19:42    7:41 9:35 11:43 13:37 15:43 17:37  

4:44 5:44 6:46 7:42    9:48 9:49 11:48  13:48 14:48 14:49 15:48 15:49 16:48 17:47 18:47 18:48 19:44 19:45    7:44 9:38 11:46 13:40 15:46 17:40  

4:48 5:48 6:50 7:46    9:52 9:53 11:52  13:52 14:52 14:53 15:52 15:53 16:52 17:51 18:51 18:52 19:48 19:49    7:48 9:42 11:50 13:44 15:50 17:44  

4:49 5:49 6:51 7:47    9:53 9:54 11:53  13:53 14:53 14:54 15:53 15:54 16:53 17:52 18:52 18:53 19:49 19:50    7:49 9:43 11:51 13:45 15:51 17:45  

4:50 5:50 6:52 7:48    9:54 9:55 11:54  13:54 14:54 14:55 15:54 15:55 16:54 17:53 18:53 18:54 19:50 19:51    7:50 9:44 11:52 13:46 15:52 17:46  

4:51 5:51 6:53 7:49    9:55 9:56 11:55  13:55 14:55 14:56 15:55 15:56 16:55 17:54 18:54 18:55 19:51 19:52    7:51 9:45 11:53 13:47 15:53 17:47  

         12:05  14:05   16:05 16:05  18:05        8:05     18:05  

5:00   8:00    10:00 10:00 12:00  14:00   16:00 16:00  18:00 19:00 19:00       10:00  14:00  18:00  

5:00 6:00 7:00       12:00  14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00             

   8:05    10:05 10:05    15:05 15:05   17:05                

 6:00           15:00 15:00   17:00                

20,400 51,800 52,100 51,800 20,300 21,900 51,800 51,800 38,300 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 20,300 38,300 20,300 56,600 51,800 56,600 51,800 56,600 51,800 43,100 1170,000

20,400 51,800 52,100 51,800 20,300 21,900 52,100 51,800 38,300 51,800 52,100 52,100 51,800 51,800 52,100 52,100 20,300 38,300 20,300 56,600 51,800 56,600 51,800 56,600 51,800 43,100 1171,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 578

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede 1.9., 29.10. a 30.10.

H

X

6

+

fd

fd

Délka spoje 29.04.2024 [km] 

Délka spoje 01.09.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K



 745  Valeč

 764  Měcholupy

 766  Kralovice

931 Podbořany,aut.nádr.

 743  Žatec

 744  Blatno

931 Podbořany,Žatecká

931 Podbořany,nám.

931 Podbořany,Nádražní

933 Krásný Dvůr,Chrášťany

933 Krásný Dvůr

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice

592 Mašťov,nám.

933 Krásný Dvůr,Němčany

933 Krásný Dvůr,Brody,rozc.

 751  Žatec

591 Radonice

592 Mašťov,statek

567 Vinaře

561 Vilémov,Zahořany

561 Vilémov

 751  Žatec

561 Vilémov,Topolanský dvůr

561 Vilémov,rozc.

562 Rokle,Hradec,rozvodna

563 Pětipsy

564 Račetice

531 Kadaň,u mostu

562 Rokle,Želina,rozc.

562 Rokle

531 Kadaň,koupaliště

531 Kadaň,aut.nádr.

531 Kadaň,aut.nádr.

532 Prunéřov,STS

532 Prunéřov,ČSAD

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

532 Prunéřov,EPRU I

532 Prunéřov,SSaŽ

532 Prunéřov,důl Nástup

532 Prunéřov

532 Prunéřov,EPRU II

532 Prunéřov,KKZ

525 Zelená

525 Blahuňov,rozc.1.0

532 Prunéřov,Ušák

501 Chomutov,U Hačky

501 Černovice,hlavní silnice

525 Málkov

501 Chomutov,Lipská I

501 Chomutov,V Alejích

501 Chomutov,Černovická

501 Chomutov,Gymnázium

501 Chomutov,Mostecká

501 Chomutov,aut.nádr.

578 Chomutov-Kadaň-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.04.2024

Platí od 01.09.2024

Linka 522578: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 104 106 108 108 110 110 112 114 114 116 118 120 122 124 124 126 126 128 130 132 132 134 134 202 204 206 208 210 212 214 216

X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:05 6:05   6:56 6:56 8:05 10:04 10:04  12:04  14:04 15:04 15:05 16:04 16:05 17:05 18:05 19:08 19:09 20:08 20:09   8:04 10:09 12:03 14:09 16:03 18:10

 J J   J J J J J  J  J J J J J J J J J J J   J J J J J J

 J J   J J J J J  J  J J J J J J J J J J J   J J J J J J

 5:08 6:08   6:59 6:59 8:08 10:07 10:07  12:07  14:07 15:07 15:08 16:07 16:08 17:08 18:08 19:11 19:12 20:11 20:12   8:07 10:12 12:06 14:12 16:06 18:13

 5:12 6:12   7:03 7:03 8:12 10:11 10:11  12:11  14:11 15:11 15:12 16:11 16:12 17:12 18:12 19:15 19:16 20:15 20:16   8:11 10:16 12:10 14:16 16:10 18:17

 5:15 6:15   7:06 7:06 8:15 10:14 10:14  12:14  14:14 15:14 15:15 16:14 16:15 17:15 18:15 19:18 19:19 20:18 20:19   8:14 10:19 12:13 14:19 16:13 18:20

 K K   K 7:08 K l10:16 10:16  12:16  14:16 15:16 K 16:16 K K K 19:20 K 20:20 K   K K K K K K

 5:18 6:18   7:09 7:10 8:18 10:18 10:18  12:18  14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18 19:22 19:22 20:22 20:22   8:17 10:22 12:16 14:22 16:16 18:23

 5:21 6:21   7:12 7:13 8:21 10:21 10:21  12:21  14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21 19:25 19:25 20:25 20:25   8:20 10:25 12:19 14:25 16:19 18:26

 5:25 6:25   7:16 7:17 8:25 10:25 10:25  12:25 13:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 18:25 19:29 19:29 20:29 20:29 4:30  8:24 10:29 12:23 14:29 16:23 18:30

 5:28 6:28   7:19 7:20 8:28 10:28 10:28  12:28 13:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:28 19:32 19:32 20:32 20:32 4:33  8:27 10:32 12:26 14:32 16:26 18:33

 5:33 6:33   7:24 7:25 8:33 10:33 10:33  12:33 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33 19:37 19:37 20:37 20:37 4:38  8:32 10:37 12:31 14:37 16:31 18:38

 5:36 6:36   7:27 7:28 8:36 10:36 10:36  12:36 13:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36 19:40 19:40 20:40 20:40 4:41  8:35 10:40 12:34 14:40 16:34 18:41

 5:38 6:38   7:29 7:30 8:38 10:38 10:38  12:38 13:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38 19:42 19:42 20:42 20:42 4:43  K 10:42 K 14:42 K 18:43

 5:41 6:41   7:32 7:33 8:41 10:41 10:41  12:41 13:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:41 19:45 19:45 20:45 20:45 4:46  K 10:45 K 14:45 K 18:46

 K K   K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K  8:36 K 12:35 K 16:35 K

 K K   K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K  8:38 K 12:37 K 16:37 K

 K K   K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K  8:40 K 12:39 K 16:39 K

 K K   K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K  8:43 K 12:42 K 16:42 K

 K K   K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K  8:46 K 12:45 K 16:45 K

 5:44 6:44   7:35 7:36 8:44 10:44 10:44  12:44 13:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44 19:48 19:48 20:48 20:48 4:49  8:49 10:48 12:48 14:48 16:48 18:49

 5:46 6:46   7:37 7:38 8:46 10:46 10:46  12:46 13:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 18:46 19:50 19:50 20:50 20:50 4:51  8:51 10:50 12:50 14:50 16:50 18:51

 5:49 6:49   7:40 7:41 8:49 10:49 10:49  12:49 13:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 19:52 19:52 20:52 20:52 4:53  8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

 5:51 6:51   7:42 7:43 8:51 10:51 10:51  12:51 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 18:51 19:54 19:54 20:54 20:54 4:55  8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

4:50 5:54 6:54 7:20 7:20 7:44 7:46 8:54 10:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 4:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

4:52 5:56 6:56 7:22 7:22 7:46 7:48 8:56 10:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 18:56 19:55 19:55 20:55 20:55 4:56 6:56 8:56 10:57 12:57 14:57 16:57 18:56

4:54 5:58 6:58 K K 7:48 7:50 8:58 10:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 19:56 19:56 20:56 20:56 4:57 6:57 8:57 10:59 12:59 14:59 16:59 18:57

4:56 6:00 7:00 K K 7:50 7:52 9:00 11:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 19:58 19:58 20:58 20:58 4:59 6:59 8:59 11:01 13:01 15:01 17:01 18:59

4:57 6:01 7:01 K K 7:51 7:53 9:01 11:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01 19:01 19:59 19:59 20:59 20:59 5:00 7:00 9:00 11:02 13:02 15:02 17:02 19:00

4:58 6:02 7:02 K K 7:52 7:54 9:02 11:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 19:02 20:00 20:00 21:00 21:00 5:01 7:01 9:01 11:03 13:03 15:03 17:03 19:01

4:59 6:03 7:03 K K 7:53 7:55 9:03 11:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 19:03 20:01 20:01 21:01 21:01 5:02 7:02 9:02 11:04 13:04 15:04 17:04 19:02

5:00 6:04 7:04 K K 7:54 7:56 9:04 11:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 19:04 20:02 20:02 21:02 21:02 5:03 7:03 9:03 11:05 13:05 15:05 17:05 19:03

5:01 6:05 7:05 K K 7:55 7:57 9:05 11:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 19:05 20:03 20:03 21:03 21:03 5:04 7:04 9:04 11:06 13:06 15:06 17:06 19:04

5:02 6:06 7:06 K K 7:56 7:58 9:06 11:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 19:06 20:04 20:04 21:04 21:04 5:05 7:05 9:05 11:07 13:07 15:07 17:07 19:05

5:04 6:08 7:08 K K 7:58 8:00 9:08 11:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 19:08 20:05 20:05 21:05 21:05 5:06 7:06 9:07 11:09 13:09 15:09 17:09 19:06

5:06 6:10 7:10 J J 8:00 8:02 9:10 11:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 19:10 20:07 20:07 21:07 21:07 5:08 7:08 9:09 11:11 13:11 15:11 17:11 19:08

5:08 6:12 7:12 J J 8:02 8:04 9:12 11:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 19:12 20:08 20:08 21:08 21:08 5:09 7:09 9:11 11:13 13:13 15:13 17:13 19:09

5:10 6:14 7:14 7:35 7:35 8:04 8:06 9:14 11:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 19:14 20:10 20:10 21:10 21:10 5:11 7:11 9:13 11:15 13:15 15:15 17:15 19:11

5:11 6:15 7:15 7:36 7:36 8:05 8:07 9:15 11:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 19:15 20:11 20:11 21:11 21:11 5:12 7:12 9:14 11:16 13:16 15:16 17:16 19:12

5:13 6:17 7:17 J J 8:07 8:09 9:17 11:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 19:17 20:13 20:13 21:13 21:13 5:14 7:14 9:16 11:18 13:18 15:18 17:18 19:14

5:15 6:19 7:19 J J 8:09 8:11 9:19 11:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 19:19 20:15 20:15 21:15 21:15 5:16 7:16 9:18 11:20 13:20 15:20 17:20 19:16

5:16 6:20 7:20 J J 8:10 8:12 9:20 11:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 19:20 20:16 20:16 21:16 21:16 5:17 7:17 9:19 11:21 13:21 15:21 17:21 19:17

5:17 6:22 7:22 7:43 7:43 8:12 8:14 9:22 11:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:21 17:21 18:21 19:21 20:17 20:17 21:17 21:17 5:18 7:18 9:20 11:22 13:22 15:22 17:22 19:18

5:19 6:24 7:24 7:45 7:45 8:14 8:16 9:24 11:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:24 17:23 17:23 18:23 19:23 20:18 20:18 21:18 21:18 5:19 7:19 9:22 11:24 13:24 15:24 17:24 19:19

5:20 6:25 7:25 K K 8:15 8:17 9:25 11:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:24 17:24 18:24 19:24 20:19 20:19 21:19 21:19 5:20 7:20 9:23 11:25 13:25 15:25 17:25 19:20

   7:47 7:47                            

   7:49 7:49                            

19,900 51,200 51,200 21,000 51,200 51,200 51,600 19,900 51,600 37,900 51,600 51,200 51,200 51,200 51,200 51,200 51,200 37,900 19,900 55,900 51,200 55,900 51,200 55,900 51,200 1144,600

19,900 51,200 51,200 21,000 51,600 51,200 51,600 19,900 51,600 37,900 51,600 51,600 51,600 51,200 51,200 51,600 51,600 37,900 19,900 55,900 51,200 55,900 51,200 55,900 51,200 1146,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

fd

fd

l

J

K

H

X

6

+

501 Chomutov,Mostecká

501 Chomutov,Gymnázium

Délka spoje 29.04.2024 [km] 

Délka spoje 01.09.2024 [km] 

501 Chomutov,V Alejích

501 Chomutov,Lipská I

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Černovice,hlavní silnice

501 Chomutov,U Hačky

501 Chomutov,Černovická

525 Blahuňov,rozc.1.0

525 Zelená

525 Málkov

532 Prunéřov,EPRU II

532 Prunéřov

532 Prunéřov,Ušák

532 Prunéřov,SSaŽ

532 Prunéřov,EPRU I

532 Prunéřov,KKZ

532 Prunéřov,ČSAD

532 Prunéřov,STS

532 Prunéřov,důl Nástup

531 Kadaň,aut.nádr.

531 Kadaň,koupaliště

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

562 Rokle,Želina,rozc.

531 Kadaň,u mostu

531 Kadaň,aut.nádr.

563 Pětipsy

562 Rokle,Hradec,rozvodna

562 Rokle

561 Vilémov,rozc.

561 Vilémov,Topolanský dvůr

564 Račetice

561 Vilémov

561 Vilémov,Zahořany

567 Vinaře

592 Mašťov,nám.

592 Mašťov,statek

591 Radonice

933 Krásný Dvůr,Chrášťany

933 Krásný Dvůr,Brody,rozc.

933 Krásný Dvůr,Němčany

931 Podbořany,Žatecká

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice

933 Krásný Dvůr

931 Podbořany,aut.nádr.

931 Podbořany,Nádražní

931 Podbořany,nám.

578 Podbořany-Kadaň-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

vozidlo X jede v pracovních dnech

Linka č. 522598  Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

 

 

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase H odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní 

 

 

 

 

 

 

18:55

18:57

19:00

 

 

 

18:39

18:42

18:45

18:47

18:50

18:53

111

X

H

18:30

18:31

18:34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:48

16:51

16:54

16:56

16:58

17:01

15:28

109

X

16:30

16:32

16:35

16:40

16:43

16:46

15:16

K

15:21

15:25

15:26

15:27

15:01

15:05

15:06

15:07

15:09

15:12

14:46

14:48

14:51

14:54

14:56

14:58

13:24

13:25

107

X

14:30

14:32

14:35

14:40

14:43

13:12

K

13:15

13:18

13:22

13:23

12:58

13:01

13:05

13:06

13:07

13:09

12:43

12:46

12:48

12:51

12:54

12:56

11:23

11:24

11:25

105

X

12:30

12:32

12:35

12:40

11:09

11:12

K

11:15

11:18

11:22

 

 

11:01

11:05

11:06

11:07

 

 

 

 

 

 

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 7:15

103

X

H

 

 

 

931 Podbořany,nám. 7:13

931 Podbořany,Nádražní 7:14

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 7:08

931 Podbořany,Žatecká 7:12

565 Široké Třebčice K

933 Krásný Dvůr 7:05

565 Nové Třebčice 6:59

565 Veliká Ves 7:02

565 Podlesice,školka 6:56

565 Vitčice 6:57

561 Vilémov 6:51

565 Podlesice 6:55

591 Radonice,žel.st. 6:46

591 Radonice 6:48

591 Miřetice u Vintířova 6:41

591 Vintířov 6:44

567 Vinaře 6:36

567 Blov 6:38

562 Rokle,Hradec 6:30

562 Rokle 6:33

531 Kadaň,u mostu 6:22

562 Rokle,Želina,rozc. 6:25

X

H

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 6:20

101

598
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



X jede v pracovních dnech

Linka č. 522598  Podbořany-Veliká Ves-Radonice-Kadaň

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

H odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní 

vozidlo

17:17

17:22

17:25

17:27

17:30

17:32

17:02

17:05

17:07

17:09

17:12

17:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:23

16:26

16:28

16:31

16:33

114

X

H

 

 

16:05

16:07

16:09

16:12

16:15

16:17

15:54

15:56

15:57

15:58

16:02

16:02

15:33

15:37

15:40

15:43

15:47

15:51

112

X

H

15:30

J

J

14:09

14:15

14:18

14:20

14:23

14:25

13:54

13:57

13:59

14:01

14:04

14:07

13:43

13:46

13:48

13:49

13:50

13:54

J

13:33

13:37

13:40

K

K

 

 

 

 

 

110

X

13:30

J

 

 

 

 

 

 

10:49

10:51

10:52

10:53

10:57

 

10:33

10:37

K

K

10:42

10:46

108

X

H

10:30

J

J

7:26

7:32

7:35

7:37

7:40

7:42

7:11

7:14

7:16

7:18

7:21

7:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106

X

H

 

 

6:50

 

 

 

 

 

6:39

6:41

6:42

6:43

6:47

6:47

6:23

6:27

K

K

6:32

6:36

531 Kadaň,aut.nádr. příj. 5:01

104

X

H

6:20

J

J

562 Rokle,Želina,rozc. 4:56

531 Kadaň,u mostu 4:59

562 Rokle,Hradec 4:51

562 Rokle 4:54

567 Blov 4:44

567 Vinaře 4:46

591 Vintířov 4:38

591 Miřetice u Vintířova 4:41

591 Radonice 4:34

591 Radonice,žel.st. 4:36

561 Vilémov        příj.  

561 Vilémov        odj. 4:31

565 Podlesice,školka  

565 Podlesice  

565 Nové Třebčice  

565 Vitčice  

565 Široké Třebčice  

565 Veliká Ves  

933 Krásný Dvůr  

565 Veliká Ves  

931 Podbořany,Žatecká  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  

931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbořany,nám.  

X

H

931 Podbořany,aut.nádr. odj.  

102

598
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Podbořany-Veliká Ves-Radonice-Kadaň

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 

28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Linka č. 522599  Kadaň-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

18:06

18:07

18:08

18:25

Poznámky

 spoje navazující na linku 599 X jede v pracovních dnech

17:53

17:56

17:59

18:00

18:01

18:05

K

17:44

17:47

17:50

J

K

 

 

 

 

119

X

17:38

17:39

17:42

16:55

16:58

 

 

 

 

K

16:46

16:49

16:52

J

K

16:08

16:09

16:10

16:25

117

Xfd

16:39

16:41

16:44

15:55

15:58

16:01

16:02

16:03

16:07

K

15:46

15:49

15:52

J

K

15:08

15:09

15:10

 

115

X

15:39

15:41

15:44

14:55

14:58

15:01

15:02

15:03

15:07

K

14:46

14:49

14:52

J

K

14:13

14:14

14:15

14:25

113

X

14:39

14:41

14:44

14:00

14:03

14:06

14:07

14:08

14:12

13:48

13:51

13:54

13:57

J

K

12:08

12:09

12:10

 

111

X

13:38

13:40

13:43

11:55

11:58

12:01

12:02

12:03

12:07

K

11:40

11:43

11:46

11:49

11:52

10:08

10:09

10:10

10:25

109

X

11:33

11:35

11:38

9:55

9:58

10:01

10:02

10:03

10:07

9:43

9:46

9:49

9:52

J

K

8:12

8:13

8:14

8:25

107

X

9:33

9:35

9:38

7:59

8:02

8:05

8:06

8:07

8:11

K

7:50

7:53

7:56

J

K

6:48

6:49

6:50

 

105

X

7:43

7:45

7:48

6:35

6:38

6:41

6:42

6:43

6:47

K

6:26

6:29

6:32

J

K

103

X

6:19

6:21

6:24

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 6:10

 R25  Plzeň 6:25

931 Podbořany,nám. 6:08

931 Podbořany,Nádražní 6:09

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 6:03

931 Podbořany,Žatecká 6:07

565 Veliká Ves,rozc.1.0 6:01

933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 6:02

564 Račetice 5:55

565 Široké Třebčice 5:58

564 Račetice J

566 Libědice K

562 Rokle,Hradec,rozvodna 5:49

563 Pětipsy 5:52

562 Rokle,Hradec K

562 Rokle 5:46

531 Kadaň,u mostu 5:41

562 Rokle,Želina,rozc. 5:44

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 5:40

101

599
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Kadaň-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Linka č. 522599  Podbořany-Kadaň

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

vozidlo

X jede v pracovních dnech

fd nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 

18:08

18:10

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

H odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní 

J

17:57

18:00

K

18:03

18:05

17:47

17:48

17:49

17:51

17:54

K

17:12

17:15

17:17

122

X

H

17:40

J

J

17:43

K

J

17:04

17:07

K

17:10

 

 

 

 

16:58

17:01

120

Xfd

H

 

 

 

16:01

K

16:04

16:06

16:09

16:11

15:49

15:52

15:55

K

J

15:58

15:11

118

X

15:40

J

J

15:43

15:47

15:48

14:58

15:01

K

15:04

15:06

15:09

14:48

14:49

14:52

14:55

K

J

14:09

14:11

116

X

H

14:40

J

J

14:43

14:47

J

13:58

14:01

K

14:04

14:06

13:47

13:48

13:49

13:52

13:55

K

12:06

12:09

12:11

114

X

H

13:40

J

J

13:43

K

J

11:58

12:01

K

12:04

11:43

11:47

11:48

11:49

11:52

11:55

112

X

H

11:40

J

J

10:01

10:06

10:09

10:11

10:14

10:16

9:49

9:52

9:55

K

J

9:58

8:22

110

X

9:40

J

J

9:43

9:47

9:48

8:09

8:12

K

8:15

8:17

8:20

7:53

7:54

7:57

8:00

8:03

8:06

7:44

7:46

108

X

H

7:45

J

J

7:48

7:52

J

7:33

7:36

K

7:39

7:41

7:22

7:23

7:24

7:27

7:30

K

6:06

6:09

6:11

106

X

H

7:15

J

J

7:18

K

J

5:58

6:01

K

6:04

5:44

5:48

5:49

5:50

5:52

5:55

531 Kadaň,aut.nádr. příj. 5:31

104

X

H

5:41

J

J

562 Rokle,Želina,rozc. 5:26

531 Kadaň,u mostu 5:29

562 Rokle,Hradec K

562 Rokle 5:24

563 Pětipsy 5:18

562 Rokle,Hradec,rozvodna 5:21

566 Libědice K

564 Račetice J

565 Široké Třebčice  

564 Račetice 5:15

933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc.  

565 Veliká Ves,rozc.1.0  

931 Podbořany,Žatecká  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  

931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbořany,nám.  

X

H

931 Podbořany,aut.nádr. odj.  

102

599
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Podbořany-Kadaň

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



cf nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 562731  Žatec-Staňkovice,Triangle-jih

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bf nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 

6.7., 28.9. a 27.10.

ce nejede 24.12.

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6

K

K

21:43

21:43

21:44

21:47

21:29

21:31

21:36

21:38

21:40

21:42

K

K

K

K

K

K

17:47

205

+bf

21:15

21:17

21:19

21:23

21:24

21:25

17:42

K

K

17:43

17:43

17:44

K

17:29

17:31

17:36

17:38

17:40

17:25

K

K

K

K

K

5:44

5:47

203

6+ce

 

 

 

17:23

17:24

5:40

5:42

K

K

5:43

5:43

K

K

5:29

5:31

5:36

5:38

5:24

5:25

K

K

K

K

21:46

21:49

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

5:15

5:17

5:19

5:23

21:42

21:44

K

K

21:45

21:45

K

K

21:31

21:33

21:38

21:40

21:26

21:27

K

K

K

K

17:43

17:44

17:47

111

X

 

 

 

21:25

17:38

17:40

17:42

K

K

17:43

K

K

K

17:29

17:31

17:36

17:23

17:24

17:25

K

K

K

109

X

 

 

 

K

K

16:43

16:43

16:44

16:47

16:29

16:31

16:36

16:38

16:40

16:42

K

K

K

K

K

K

13:47

107

X

 

 

 

16:23

16:24

16:25

13:42

K

K

13:43

13:43

13:44

K

13:31

13:33

13:38

13:40

K

13:27

K

K

K

K

K

8:08

8:11

105

X

 

 

 

13:25

13:26

8:04

8:06

K

K

8:07

8:07

K

K

7:53

7:55

8:00

8:02

7:48

7:49

K

K

K

K

 

 

 

103

X

 

 

 

7:47

K

K

5:45

5:47

5:49

 

5:37

5:40

5:44

K

K

K

5:30

5:31

5:32

5:34

5:35

J

917 Staňkovice,Triangle-jih příj. 5:47

113

X

 

 

 

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj. 5:43

917 Velemyšleves,Triangle-západ 5:44

917 Bitozeves,Triangle-východ K

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj. 5:43

917 Velemyšleves,Triangle-sever 5:42

917 Bitozeves,Triangle-sever III K

917 Bitozeves,Triangle-sever III 5:38

917 Bitozeves,Triangle-střed 5:40

813 Staňkovice 5:31

917 Bitozeves,Triangle-východ 5:36

917 Velemyšleves,Triangle-sever II K

901 Žatec,Lounská 5:29

901 Žatec,Velichov K

911 Žiželice K

901 Žatec,Prefa K

901 Žatec,Koito K

901 Žatec,žel.st. 5:25

901 Žatec,Mostecká K

901 Žatec,aut.nádr.        odj. 5:23

901 Žatec,u plynárny 5:24

901 Žatec,sokolovna 5:17

901 Žatec,aut.nádr.        příj. 5:19

X

901 Žatec,Červený hrádek odj. 5:15

101

731
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Žatec-Staňkovice,Triangle-jih

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



cf nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 562731  Staňkovice,Triangle-jih-Žatec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

bf nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 

6.7., 28.9. a 27.10.

ce nejede 24.12.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 spoje navazující na linku 731

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

21:59

22:00

22:01

 

 

Poznámky

K

21:52

21:55

21:56

21:57

21:58

K

K

K

K

K

K

 

K

K

K

K

K

18:32

 

 

206

+bf

21:47

21:49

K

 

K

K

K

K

18:30

18:31

18:19

18:24

18:26

K

K

K

K

K

18:12

18:14

18:16

18:18

6:39

204

6+ce

18:07

18:10

18:11

18:19

18:20

18:11

K

K

6:33

6:34

6:35

6:37

6:29

K

K

K

K

K

6:13

6:15

6:17

6:19

6:22

6:27

6:12

6:19

6:20

6:12

K

K

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

6:08

6:11

K

22:35

22:36

22:37

22:39

22:41

K

K

K

K

K

K

22:15

22:17

22:19

22:24

22:29

22:31

22:19

22:20

22:12

K

K

22:13

112

X

22:08

22:11

22:12

K

18:33

18:34

18:35

18:37

18:39

K

K

K

K

K

K

18:15

18:17

18:19

18:22

18:27

18:29

18:19

18:20

18:12

K

K

18:13

110

X

18:08

18:11

18:12

K

17:10

17:11

17:12

 

 

K

K

K

K

K

K

16:55

16:57

16:59

16:59

17:04

17:06

 

 

16:52

K

K

16:53

108

X

16:48

16:51

16:52

K

14:33

14:34

14:35

 

 

K

K

K

K

K

K

14:15

14:17

14:19

14:22

14:27

14:29

14:19

14:20

14:12

K

K

14:13

106

X

14:08

14:11

14:12

K

8:33

8:34

8:35

 

 

K

K

K

K

K

K

8:18

8:20

8:22

8:22

8:27

8:29

 

8:20

8:15

K

K

8:16

104

X

8:11

8:14

8:15

K

6:33

6:34

6:35

 

 

K

K

K

K

K

K

6:15

6:17

6:19

6:22

6:27

6:29

6:18

6:20

6:12

K

K

6:13

102

X

6:08

6:11

6:12

901 Žatec,Kovářská  

901 Žatec,Červený hrádek příj.  

901 Žatec,u plynárny 6:24

901 Žatec,aut.nádr. 6:25

901 Žatec,Mostecká 6:21

901 Žatec,žel.st. 6:23

901 Žatec,Koito 6:19

901 Žatec,Prefa 6:20

911 Žiželice 6:15

901 Žatec,Velichov 6:18

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj. 6:08

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj. 6:11

813 Staňkovice K

901 Žatec,Lounská K

917 Bitozeves,Triangle-východ        příj. K

917 Bitozeves,Triangle-východ        odj. K

917 Bitozeves,Triangle-střed K

917 Bitozeves,Triangle-sever III K

917 Bitozeves,Triangle-sever III 6:05

917 Velemyšleves,Triangle-sever 6:07

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj.  

917 Bitozeves,Triangle-východ 6:03

 529  Litvínov  

 565  Most  

917 Velemyšleves,Triangle-západ  

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj.  

X

917 Staňkovice,Triangle-jih odj.  

114

731
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Staňkovice,Triangle-jih-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562732  Žatec-Chomutov

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 

28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

fg nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 

1.9., 29.10. a 30.10.

21:15

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

21:07

21:08

21:09

21:10

21:11

21:13

21:02

21:03

J

21:04

21:05

21:06

20:52

20:54

20:55

20:57

21:00

21:01

20:43

20:44

J

20:45

20:48

20:51

19:09

19:11

19:13

19:15

129

X

20:40

20:41

20:42

19:03

19:04

19:05

19:06

19:07

19:08

18:55

18:59

19:00

19:01

19:02

J

18:42

18:45

18:48

18:49

18:52

18:53

18:15

127

X

18:35

18:36

18:37

18:39

18:40

J

18:06

18:07

18:08

18:09

18:11

18:13

18:01

18:02

J

18:03

18:04

18:05

17:49

17:52

17:53

17:55

17:59

18:00

17:39

17:40

J

17:42

17:45

17:48

17:09

17:11

17:13

17:15

125

X

17:35

17:36

17:37

17:03

17:04

17:05

17:06

17:07

17:08

16:54

16:58

17:00

17:01

17:02

J

16:40

16:43

16:47

16:48

16:51

16:52

16:15

123

X

16:33

16:34

16:35

16:37

16:38

J

16:06

16:07

16:08

16:09

16:11

16:13

16:01

16:02

J

16:03

16:04

16:05

15:48

15:51

15:52

15:54

15:58

16:00

15:37

15:38

J

15:40

15:43

15:47

15:33

15:35

15:37

 

121

X

15:33

15:34

15:35

K

K

K

K

K

K

K

J

K

K

K

K

15:10

15:13

15:17

15:18

15:21

K

15:15

131

Xfg

15:03

15:04

15:05

15:07

J

J

15:06

15:07

15:08

15:09

15:11

15:13

15:01

15:02

J

15:03

15:04

15:05

14:48

14:51

14:52

14:54

14:58

15:00

14:37

14:38

J

14:40

14:43

14:47

14:09

14:11

14:13

14:15

119

X

14:33

14:34

14:35

14:03

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

13:54

13:58

14:00

14:01

14:02

J

13:40

13:43

13:47

13:48

13:51

13:52

13:15

117

X

13:33

13:34

13:35

13:37

13:38

J

13:06

13:07

13:08

13:09

13:11

13:13

13:01

13:02

J

13:03

13:04

13:05

12:48

12:51

12:52

12:54

12:58

13:00

12:37

12:38

J

12:40

12:43

12:47

12:09

12:11

12:13

12:15

115

X

12:33

12:34

12:35

12:03

12:04

12:05

12:06

12:07

12:08

11:54

11:58

12:00

12:01

12:02

J

11:40

11:43

11:47

11:48

11:51

11:52

10:15

113

X

11:33

11:34

11:35

11:37

11:38

J

10:06

10:07

10:08

10:09

10:11

10:13

10:01

10:02

J

10:03

10:04

10:05

9:48

9:51

9:52

9:54

9:58

10:00

9:37

9:38

J

9:40

9:43

9:47

8:09

8:11

8:13

8:15

111

X

9:33

9:34

9:35

8:03

8:04

8:05

8:06

8:07

8:08

7:54

7:58

8:00

8:01

8:02

J

7:40

7:43

7:47

7:48

7:51

7:52

7:40

109

X

7:33

7:34

7:35

7:37

7:38

J

7:31

7:32

7:33

7:34

7:36

7:38

7:26

7:27

J

7:28

7:29

7:30

7:13

7:16

7:17

7:19

7:23

7:25

7:02

7:03

J

7:05

7:08

7:12

7:09

7:11

7:13

7:15

107

Xfd

6:58

6:59

7:00

7:03

7:04

7:05

7:06

7:07

7:08

6:54

6:58

7:00

7:01

7:02

J

6:40

6:43

6:47

6:48

6:51

6:52

6:15

105

X

6:33

6:34

6:35

6:37

6:38

J

6:06

6:07

6:08

6:09

6:11

6:13

6:01

6:02

J

6:03

6:04

6:05

5:49

5:52

5:53

5:55

5:59

6:00

5:39

5:40

J

5:42

5:45

5:48

501 Chomutov,žel.st. příj. 5:13

103

X

5:35

5:36

5:37

501 Chomutov,Palackého 5:09

501 Chomutov,aut.nádr. 5:11

501 Chomutov,Dukelská I 5:06

501 Chomutov,u pekárny 5:07

501 Chomutov,Důl J.Žižky 5:04

501 Chomutov,Dukelská II 5:05

501 Údlice,čistička 5:02

501 Údlice,zahrádky 5:03

501 Údlice,učiliště J

501 Údlice,pila 5:01

501 Přečaply,starý cukrovar 4:59

501 Údlice,nám. 5:00

582 Nezabylice,Na seníku 4:57

501 Přečaply 4:58

584 Hrušovany,Na jezerech 4:51

584 Lažany 4:53

911 Žiželice,Hořetice,točna 4:47

584 Hrušovany 4:50

911 Žiželice 4:43

911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 4:46

901 Žatec,Koito J

901 Žatec,Velichov 4:40

901 Žatec,Mostecká 4:37

901 Žatec,Prefa 4:38

901 Žatec,u plynárny 4:34

901 Žatec,žel.st. 4:35

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 4:33

101

732
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Žatec-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Linka č. 562732  Chomutov-Žatec

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

da nejede od 23.12. do 2.1.

 

 

 

22:52

Poznámky

 spoje navazující na linku 732 fd nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 

22:45

22:46

22:48

22:49

22:50

 

22:35

22:37

22:38

22:41

22:43

22:44

22:26

22:27

22:28

22:29

22:32

22:34

22:20

22:21

22:22

22:23

22:24

22:25

19:33

130

X

22:12

22:14

22:15

22:17

22:18

22:19

19:23

19:24

19:33

19:30

 

 

19:14

19:17

19:18

19:19

19:20

19:22

18:59

19:03

19:05

19:06

19:09

19:10

18:53

18:54

18:55

18:56

18:57

18:58

18:47

18:48

18:49

18:50

18:51

18:52

 

18:32

 

18:33

128

X

18:40

18:42

18:45

18:19

18:20

18:22

18:23

18:24

18:33

18:06

18:09

18:10

18:14

18:17

18:18

17:56

17:57

17:58

17:59

18:03

18:05

17:50

17:51

17:52

17:53

17:54

17:55

 

126

X

17:40

17:42

17:45

17:47

17:48

17:49

17:24

17:25

17:33

da17:30

17:32

17:33

17:15

17:18

17:19

17:20

17:21

17:23

17:00

17:04

17:06

17:07

17:10

17:11

16:54

16:55

16:56

16:57

16:58

16:59

16:47

16:49

16:50

16:51

16:52

16:53

 

16:32

 

16:33

124

X

16:40

16:42

16:45

16:20

16:21

16:23

16:24

16:25

16:33

16:07

16:10

16:11

16:15

16:18

16:19

15:57

15:58

15:59

16:00

16:04

16:06

15:51

15:52

15:53

15:54

15:55

15:56

 

122

X

15:40

15:42

15:45

15:47

15:49

15:50

15:24

15:25

da15:33

15:30

15:32

15:33

15:15

15:18

15:19

15:20

15:21

15:23

15:00

15:04

15:06

15:07

15:10

15:11

14:54

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

14:47

14:49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:30

14:32

 

14:33

120

X

14:40

14:42

14:45

14:20

14:21

14:23

14:24

14:25

14:33

14:07

14:10

14:11

14:15

14:18

14:19

13:57

13:58

13:59

14:00

14:04

14:06

13:51

13:52

13:53

13:54

13:55

13:56

 

118

X

13:40

13:42

13:45

13:47

13:49

13:50

13:24

13:25

13:33

13:30

13:32

13:33

13:15

13:18

13:19

13:20

13:21

13:23

13:00

13:04

13:06

13:07

13:10

13:11

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

12:47

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

 

12:32

 

12:33

116

X

12:40

12:42

12:45

12:20

12:21

12:23

12:24

12:25

12:33

12:07

12:10

12:11

12:15

12:18

12:19

11:57

11:58

11:59

12:00

12:04

12:06

11:51

11:52

11:53

11:54

11:55

11:56

10:33

114

X

11:40

11:42

11:45

11:47

11:49

11:50

10:24

10:25

10:33

 

 

 

10:15

10:18

10:19

10:20

10:21

10:23

10:00

10:04

10:06

10:07

10:10

10:11

9:54

9:55

9:56

9:57

9:58

9:59

9:47

9:49

9:50

9:51

9:52

9:53

9:30

9:32

9:33

 

112

X

9:40

9:42

9:45

9:20

9:21

9:23

9:24

9:25

 

9:07

9:10

9:11

9:15

9:18

9:19

8:57

8:58

8:59

9:00

9:04

9:06

8:51

8:52

8:53

8:54

8:55

8:56

8:33

110

Xfd

8:40

8:42

8:45

8:47

8:49

8:50

8:24

8:25

8:33

 

 

 

8:15

8:18

8:19

8:20

8:21

8:23

8:00

8:04

8:06

8:07

8:10

8:11

7:54

7:55

7:56

7:57

7:58

7:59

7:47

7:49

7:50

7:51

7:52

7:53

7:30

7:32

7:33

 

108

X

7:40

7:42

7:45

7:20

7:21

7:23

7:24

7:25

 

7:07

7:10

7:11

7:15

7:18

7:19

6:57

6:58

6:59

7:00

7:04

7:06

6:51

6:52

6:53

6:54

6:55

6:56

6:33

106

X

6:40

6:42

6:45

6:47

6:49

6:50

6:23

6:24

6:35

6:30

6:32

 

6:14

6:17

6:18

6:19

6:20

6:22

5:59

6:03

6:05

6:06

6:09

6:10

5:53

5:54

5:55

5:56

5:57

5:58

5:47

5:48

5:49

5:50

5:51

5:52

 745  Valeč 5:33

104

X

5:40

5:42

5:45

 739  Louny 5:32

 744  Blatno  

 415  Kadaň 5:33

 415  Praha  

901 Žatec,u plynárny 5:23

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:24

901 Žatec,Mostecká 5:20

901 Žatec,žel.st. 5:22

901 Žatec,Koito 5:18

901 Žatec,Prefa 5:19

911 Žiželice 5:14

901 Žatec,Velichov 5:17

911 Žiželice,Hořetice,točna 5:09

911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 5:10

584 Hrušovany,Na jezerech 5:05

584 Hrušovany 5:06

582 Nezabylice,Na seníku 4:59

584 Lažany 5:03

501 Přečaply,starý cukrovar 4:57

501 Přečaply 4:58

501 Údlice,učiliště 4:55

501 Údlice,nám. 4:56

501 Údlice,čistička 4:53

501 Údlice,pila 4:54

501 Chomutov,Důl J.Žižky 4:51

501 Údlice,zahrádky 4:52

501 Chomutov,Dukelská I 4:49

501 Chomutov,Dukelská II 4:50

501 Chomutov,Palackého 4:47

501 Chomutov,u pekárny 4:48

501 Chomutov,aut.nádr.        příj.  

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 4:45

X

501 Chomutov,žel.st. odj.  

102

732
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Chomutov-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

Linka č. 562750  Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Poznámky

 spoje navazující na linku 750 J spoj zastávkou projíždí

17:46

17:48

17:49

17:50

18:01

18:00

17:32

17:35

17:40

17:42

17:43

17:44

17:19

17:20

17:22

17:24

17:26

17:28

16:00

109

X

17:05

J

17:07

17:09

17:11

17:16

15:44

15:46

15:48

15:49

15:50

16:01

15:28

15:32

15:35

15:40

15:42

15:43

15:16

15:19

15:20

15:22

15:24

15:26

14:01

14:00

107

X

15:05

J

15:07

15:09

15:11

13:43

13:44

13:46

13:48

13:49

13:50

13:26

13:28

13:32

13:35

13:40

13:42

13:11

13:16

13:19

13:20

13:22

13:24

11:50

12:01

 

105

X

13:05

J

13:07

13:09

11:42

11:43

11:44

11:46

11:48

11:49

11:24

11:26

11:28

11:32

11:35

11:40

11:09

11:11

11:16

11:19

11:20

11:22

 R25  Plzeň  

103

X

11:05

J

11:07

901 Žatec,žel.st. příj. 6:50

 R25  Most  

901 Žatec,aut.nádr. 6:48

901 Žatec,u plynárny 6:49

901 Žatec,Lučanská 6:44

901 Žatec,sokolovna 6:46

901 Žatec,Kadaňská 6:42

901 Žatec,VÚCh 6:43

962 Čeradice 6:35

961 Libočany 6:40

932 Podbořany,Kněžice 6:28

962 Čeradice,Kličín 6:32

932 Podbořany,Neprobylice 6:24

932 Podbořany,Oploty 6:26

932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 6:20

932 Podbořany,Kaštice 6:22

933 Krásný Dvůr 6:16

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 6:19

931 Podbořany,Hlubany,záv. 6:09

931 Podbořany,Buškovice 6:11

931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbořany,OSP 6:07

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 6:05

101

750
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562750  Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

18:46

18:48

18:49

18:50

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

18:31

18:33

18:35

18:36

18:39

18:44

18:13

18:15

18:20

18:23

18:27

18:29

16:50

110

X

18:05

18:06

18:07

18:09

18:11

18:12

16:36

16:39

16:44

16:46

16:48

16:49

16:23

16:27

16:29

16:31

16:33

16:35

16:09

16:11

16:12

16:13

16:15

16:20

14:46

14:48

14:49

14:50

108

X

16:05

16:06

16:07

14:31

14:33

14:35

14:36

14:39

14:44

14:13

14:15

14:20

14:23

14:27

14:29

12:50

106

X

14:05

14:06

14:07

14:09

14:11

14:12

12:36

12:39

12:44

12:46

12:48

12:49

12:23

12:27

12:29

12:31

12:33

12:35

12:09

12:11

12:12

12:13

12:15

12:20

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 7:40

104

X

12:05

12:06

12:07

931 Podbořany,OSP 7:38

931 Podbořany,Nádražní 7:39

931 Podbořany,Buškovice 7:34

931 Podbořany,Hlubany,záv. 7:36

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 7:26

933 Krásný Dvůr 7:29

932 Podbořany,Kaštice 7:23

932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 7:25

932 Podbořany,Oploty 7:19

932 Podbořany,Neprobylice 7:21

962 Čeradice,Kličín 7:13

932 Podbořany,Kněžice 7:17

961 Libočany 7:05

962 Čeradice 7:10

901 Žatec,VÚCh 7:02

901 Žatec,Kadaňská 7:03

901 Žatec,Kovářská 6:59

901 Žatec,Lučanská 7:01

901 Žatec,u plynárny 6:56

901 Žatec,aut.nádr. 6:57

X

901 Žatec,žel.st. odj. 6:55

102

750
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 

28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Linka č. 562751  Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 751

K spoj jede po jiné trase

ce nejede 24.12.

fd

16:36

 

 

16:36

16:39

 

K

16:31

16:39

16:31

16:33

16:35

16:19

16:21

16:24

16:28

K

K

16:06

16:08

16:10

16:12

16:16

16:18

14:36

14:39

 

 

 

207

6+ce

16:04

16:05

14:31

14:33

14:35

14:36

14:40

 

14:28

K

K

K

14:31

 

14:12

14:16

14:18

14:19

14:21

14:24

 

 

205

6+

14:04

14:05

14:06

14:08

14:10

10:36

10:40

 

10:36

10:39

 

K

10:31

 

10:31

10:33

10:35

10:19

10:21

10:24

10:28

K

K

10:06

10:08

10:10

10:12

10:16

10:18

8:36

8:39

 

 

 

203

6+

10:04

10:05

8:31

8:33

8:35

8:36

 

 

8:28

K

K

K

8:31

8:40

8:12

8:16

8:18

8:19

8:21

8:24

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

8:04

8:05

8:06

8:08

8:10

19:40

 

19:30

19:33

 

 

19:25

 

19:25

19:27

19:29

19:30

19:15

19:18

19:22

K

K

K

19:04

K

19:06

19:10

19:12

19:13

17:33

 

 

 

115

X

 

 

19:02

17:27

17:29

17:30

17:36

 

17:30

K

K

K

17:25

 

17:25

17:10

17:12

17:13

17:15

17:18

17:22

15:42

113

X

 

 

17:02

17:04

K

17:06

15:36

 

15:30

15:33

15:36

15:40

15:25

 

15:25

15:27

15:29

15:30

15:15

15:18

15:22

K

K

K

15:04

K

15:06

15:10

15:12

15:13

14:18

 

 

 

111

X

 

 

15:02

14:12

14:14

14:15

 

 

14:15

K

K

K

14:10

 

14:10

 

 

 

 

 

14:07

 

109

Xfd

 

 

 

 

 

 

13:36

 

13:30

13:33

 

 

13:25

 

13:25

13:27

13:29

13:30

13:15

13:18

13:22

K

K

K

13:04

K

13:06

13:10

13:12

13:13

10:37

 

 

 

107

X

 

 

13:02

10:31

10:33

10:34

10:36

 

10:34

K

K

K

10:29

 

10:29

10:14

10:16

10:17

10:19

10:22

10:26

6:57

105

X

10:04

10:05

10:06

10:08

K

10:10

 

 

 

6:51

K

6:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

591 Kadaňský Rohozec příj.  

103

X

 

 

 

591 Radechov  

591 Habartice,Háj  

561 Vilémov        odj.  

591 Radonice  

 578  Chomutov  

 598  Kadaň 7:11

561 Vilémov,rozc. 7:09

561 Vilémov        příj. 7:10

564 Račetice        odj. 7:05

561 Vilémov,Topolanský dvůr 7:07

564 Račetice        příj. 7:05

 578  Chomutov  

563 Pětipsy        příj. 6:57

563 Pětipsy        odj. 7:00

566 Libědice 6:51

564 Račetice 6:54

963 Nové Sedlo,Sedčice 6:44

566 Libědice,Čejkovice 6:47

962 Čeradice,Větrušice,návrší 6:41

962 Čeradice,Větrušice 6:42

901 Žatec,Čeradická 6:35

962 Čeradice 6:39

901 Žatec,Kovářská 6:33

901 Žatec,Lučanská K

901 Žatec,u plynárny  

901 Žatec,aut.nádr. 6:31

X

901 Žatec,žel.st. odj.  

101

751
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Linka č. 562751  Radonice,Kadaňský Rohozec-Čeradice-Žatec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 751

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

17:54

 

18:01

18:00

 

Poznámky

17:42

17:46

17:48

17:50

17:52

17:53

17:30

17:34

17:37

17:39

17:40

17:42

17:23

17:25

17:27

17:27

K

J

 

 

 

17:19

17:22

17:22

15:54

 

16:01

16:00

 

208

6+ce

 

 

15:42

15:46

15:48

15:50

15:52

15:53

15:30

15:34

15:37

15:39

15:40

15:42

15:23

15:25

15:27

15:27

K

J

 

 

 

15:19

15:22

15:22

11:54

 

12:01

12:00

 

206

6+

 

 

11:42

11:46

11:48

11:50

11:52

11:53

11:30

11:34

11:37

11:39

11:40

11:42

11:23

11:25

11:27

11:27

K

J

 

 

 

11:19

11:22

11:22

9:54

 

10:01

10:00

 

204

6+

 

 

9:42

9:46

9:48

9:50

9:52

9:53

9:30

9:34

9:37

9:39

9:40

9:42

9:23

9:25

9:27

9:27

K

J

 

 

 

9:19

9:22

9:22

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

 

 

18:51

K

18:53

18:55

 

 

18:39

18:42

18:44

18:45

18:47

18:47

18:30

18:32

18:32

K

J

18:35

 

 

18:24

18:27

18:27

18:28

 

 

 

 

116

X

 

 

 

16:51

K

16:53

16:55

 

 

16:39

16:42

16:44

16:45

16:47

16:47

16:30

16:32

16:32

K

J

16:35

 

 

16:24

16:27

16:27

16:28

 

 

 

 

114

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

15:49

 

 

 

 

 

 

 

112

X

15:43

15:45

K

14:55

K

14:57

14:59

 

 

14:43

14:46

14:48

14:49

14:51

14:51

14:28

14:30

14:30

14:33

14:36

14:39

 

 

14:22

14:25

14:25

14:26

 

 

 

 

110

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:41

13:43

13:43

K

J

13:46

 

 

13:35

13:38

13:38

13:39

 

 

 

 

108

Xfd

 

 

 

12:55

K

12:57

12:59

 

 

12:43

12:46

12:48

12:49

12:51

12:51

12:28

12:30

12:30

12:33

12:36

12:39

 

 

12:22

12:25

12:25

12:26

 

8:01

8:00

 

106

X

 

 

 

7:38

K

7:40

7:42

7:43

7:44

7:23

7:26

7:28

7:29

7:31

7:34

7:14

7:16

7:16

K

J

7:19

K

K

7:08

7:11

7:11

7:12

104

X

6:58

7:00

7:04

 R25  Plzeň  

 U52  Ústí n.L. 5:05

 U14  Jirkov 5:04

 R25  Most  

901 Žatec,u plynárny 4:59

901 Žatec,žel.st. příj. 5:00

901 Žatec,sokolovna 4:56

901 Žatec,aut.nádr. 4:58

901 Žatec,Čeradická 4:54

901 Žatec,Lučanská K

962 Čeradice        příj. 4:50

962 Čeradice        odj. 4:50

962 Čeradice,Větrušice 4:47

962 Čeradice,Větrušice,návrší 4:48

566 Libědice,Čejkovice 4:42

963 Nové Sedlo,Sedčice 4:45

564 Račetice J

566 Libědice 4:38

564 Račetice        odj. 4:35

563 Pětipsy K

561 Vilémov,Topolanský dvůr 4:33

564 Račetice        příj. 4:35

561 Vilémov        odj. 4:30

561 Vilémov,rozc. 4:31

591 Radonice 4:27

561 Vilémov        příj. 4:30

592 Mašťov,nám. 4:22

592 Mašťov,statek 4:24

591 Habartice,Háj  

591 Radechov  

X

591 Kadaňský Rohozec odj.  

102

751
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Radonice,Kadaňský Rohozec-Čeradice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562752  Žatec-Nové Sedlo,Břežany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

15:57

Poznámky

K spoj jede po jiné trase Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

15:53

K

K

K

K

15:55

15:40

15:42

15:44

15:46

15:47

15:49

106

X

15:35

15:37

15:39

13:49

13:51

13:52

13:53

13:55

13:57

K

K

K

K

K

K

X

13:39

13:41

13:43

K

901 Žatec,sokolovna 7:00

901 Žatec,aut.nádr. příj. 7:02

901 Žatec,VÚCh 6:57

901 Žatec,Lučanská 6:58

961 Libočany 6:54

901 Žatec,Kadaňská 6:56

962 Čeradice K

901 Žatec,Čeradická K

962 Čeradice,Větrušice K

962 Čeradice,Větrušice,návrší K

963 Nové Sedlo,Žabokliky K

963 Nové Sedlo,Sedčice K

Nové Sedlo 6:48

963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. K

963 Nové Sedlo,Břežany odj. 6:44

963 Nové Sedlo,ÚNV 6:46

PRACOVNÍ DNY

102

X

104

K

15:19

15:21

15:23

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR

963

K

K

K

K

K

K

13:23

105

X

15:05

15:07

15:09

15:10

15:11

15:13

K

K

K

K

13:19

13:21

13:10

13:11

13:13

K

K

K

963 Nové Sedlo,Břežany příj. 6:41

103

X

13:05

13:07

13:09

963 Nové Sedlo 6:37

963 Nové Sedlo,ÚNV 6:39

963 Nové Sedlo,Žabokliky 6:34

963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. 6:35

962 Čeradice,Větrušice 6:30

963 Nové Sedlo,Sedčice 6:32

962 Čeradice 6:27

962 Čeradice,Větrušice,návrší 6:29

961 Libočany K

901 Žatec,Čeradická 6:23

901 Žatec,VÚCh K

901 Žatec,Kadaňská K

901 Žatec,Kovářská 6:21

901 Žatec,Lučanská K

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 6:19

101

752
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Žatec-Nové Sedlo,Břežany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

Linka č. 562755  Žatec-Žiželice,Stroupeč

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

16:34

16:35

16:36

16:38

16:40

16:42

14:53

14:55

110

X

16:25

K

16:31

16:32

16:33

14:45

14:46

14:47

14:48

14:49

14:51

108

X

14:38

K

14:44

10:42

10:43

10:44

10:46

10:48

10:50

7:40

7:42

106

X

10:30

10:37

10:39

10:40

10:41

7:32

7:33

7:34

7:35

7:36

7:38

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:25

104

X

7:22

7:29

7:31

901 Žatec,Lučanská 5:21

901 Žatec,sokolovna 5:23

901 Žatec,Bonex 5:18

901 Žatec,Havlíčkovo nám. 5:19

901 Žatec,žel.st.západ 5:16

901 Žatec,Chmelařství 5:17

901 Žatec,Záhoří,rozc. 5:14

901 Žatec,U výtopny 5:15

911 Žiželice,Stroupeč odj. 5:06

901 Žatec,Záhoří 5:13

X

16:18

16:25

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

102

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

107

X

16:05

16:07

16:09

14:13

14:14

14:15

14:16

14:18

14:25

10:18

10:25

105

X

14:05

14:07

14:09

14:11

14:12

10:11

10:12

10:13

10:14

10:15

10:16

103

X

10:05

10:07

10:09

901 Žatec,Záhoří K

911 Žiželice,Stroupeč příj. 7:21

901 Žatec,U výtopny 7:14

901 Žatec,Záhoří,rozc. 7:15

901 Žatec,Chmelařství 7:12

901 Žatec,žel.st.západ 7:13

901 Žatec,Havlíčkovo nám. J

901 Žatec,Bonex 7:11

901 Žatec,Kovářská J

901 Žatec,Lučanská J

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 7:04

101

755
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Žatec-Žiželice,Stroupeč

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v pracovních dnech

fe nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 

28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Linka č. 562762  Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X

13:16

13:20

13:22

 

13:00

13:03

13:06

13:07

13:09

13:12

K

K

12:49

12:51

12:53

12:58

932 Podbořany,Kněžice příj. 7:02

103

Xfe

12:47

J

K

565 Široké Třebčice K

932 Podbořany,Mory 7:00

565 Nové Třebčice K

565 Veliká Ves K

565 Podlesice,školka K

565 Vitčice K

933 Krásný Dvůr,Chrášťany K

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice K

931 Podbořany,Buškovice K

933 Krásný Dvůr K

931 Podbořany,OSP K

931 Podbořany,Hlubany,záv. K

931 Podbořany,Žatecká J

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice J

931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbořany,nám. J

Xfe

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 6:52

101

762
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 

28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Linka č. 562762  Podbořany,Kněžice-Krásný Dvůr-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

fe

13:33

13:34

13:35

 

K

K

K

K

13:28

13:32

K

K

K

K

K

K

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 7:41

104

Xfe

13:23

13:25

K

931 Podbořany,nám. K

931 Podbořany,Nádražní 7:40

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice K

931 Podbořany,Žatecká K

931 Podbořany,Hlubany,záv. 7:37

931 Podbořany,OSP 7:39

933 Krásný Dvůr 7:30

931 Podbořany,Buškovice 7:35

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice 7:24

933 Krásný Dvůr,Chrášťany 7:28

565 Vitčice 7:20

565 Podlesice,školka 7:21

565 Veliká Ves 7:15

565 Nové Třebčice 7:18

932 Podbořany,Mory 7:06

565 Široké Třebčice 7:11

Xfe

932 Podbořany,Kněžice odj. 7:04

102

762
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Podbořany,Kněžice-Krásný Dvůr-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1001 2,900 02.01.2024 - 16.01.2024 11 31,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1001 2,800 17.01.2024 - 28.03.2024 52 145,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1001 2,300 02.04.2024 - 31.12.2024 189 434,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1003 25,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1619,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1003 25,700 02.04.2024 - 31.12.2024 189 4857,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1006 109,525 02.01.2024 - 28.03.2024 63 6900,075 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1006 109,525 02.04.2024 - 31.12.2024 189 20700,225 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1007 53,500 02.01.2024 - 28.03.2024 63 3370,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1007 53,500 02.04.2024 - 31.12.2024 189 10111,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1008 109,525 02.01.2024 - 28.03.2024 63 6900,075 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1008 109,525 02.04.2024 - 31.12.2024 189 20700,225 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1013 118,125 02.01.2024 - 28.03.2024 63 7441,875 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1013 118,125 02.04.2024 - 31.12.2024 189 22325,625 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1014 117,925 02.01.2024 - 28.03.2024 63 7429,275 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1014 117,925 02.04.2024 - 31.12.2024 189 22287,825 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1015 109,825 02.01.2024 - 28.03.2024 63 6918,975 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1015 109,825 02.04.2024 - 31.12.2024 189 20756,925 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1019 109,825 02.01.2024 - 28.03.2024 63 6918,975 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1019 109,825 02.04.2024 - 31.12.2024 189 20756,925 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1020 117,925 02.01.2024 - 28.03.2024 63 7429,275 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1020 117,925 02.04.2024 - 31.12.2024 189 22287,825 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1022 119,825 02.01.2024 - 28.03.2024 63 7548,975 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1022 119,825 02.04.2024 - 31.12.2024 189 22646,925 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1025 25,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1619,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1025 25,700 02.04.2024 - 31.12.2024 189 4857,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1026 28,100 02.01.2024 - 16.01.2024 11 309,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1026 28,100 17.01.2024 - 28.03.2024 52 1461,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1026 28,100 02.04.2024 - 31.12.2024 189 5310,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1027 109,825 02.01.2024 - 28.03.2024 63 6918,975 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1027 109,825 02.04.2024 - 31.12.2024 189 20756,925 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1029 109,825 02.01.2024 - 28.03.2024 63 6918,975 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1029 109,825 02.04.2024 - 31.12.2024 189 20756,925 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1032 117,925 02.01.2024 - 28.03.2024 63 7429,275 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1032 117,925 02.04.2024 - 31.12.2024 189 22287,825 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1033 84,125 02.01.2024 - 28.03.2024 63 5299,875 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1033 84,125 02.04.2024 - 31.12.2024 189 15899,625 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1034 26,200 02.01.2024 - 28.03.2024 63 1650,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1034 26,200 02.04.2024 - 31.12.2024 189 4951,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1036 2,700 02.01.2024 - 28.03.2024 63 170,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1036 2,400 02.04.2024 - 31.12.2024 189 453,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4003 25,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 719,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4003 25,700 01.04.2024 - 29.12.2024 86 2210,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4006 26,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 733,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4006 26,200 01.04.2024 - 29.12.2024 86 2253,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4007 25,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 719,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4007 25,700 01.04.2024 - 29.12.2024 86 2210,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4010 26,200 01.01.2024 - 31.03.2024 28 733,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4010 26,200 01.04.2024 - 29.12.2024 86 2253,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4011 25,700 01.01.2024 - 31.03.2024 28 719,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4011 25,700 01.04.2024 - 29.12.2024 86 2210,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4014 109,525 01.01.2024 - 31.03.2024 28 3066,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4014 109,525 01.04.2024 - 29.12.2024 86 9419,150 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4017 84,125 01.01.2024 - 31.03.2024 28 2355,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4017 84,125 01.04.2024 - 29.12.2024 86 7234,750 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 101 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8416,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 102 20,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5090,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 103 33,800 03.01.2024 - 15.05.2024 85 2873,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 103 33,800 16.05.2024 - 20.12.2024 109 3684,200 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 104 25,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6350,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 105 31,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7912,800 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 106 27,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6829,200 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 107 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 58 1160,000 MPa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 108 34,000 03.01.2024 - 15.05.2024 85 2890,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 108 34,000 16.05.2024 - 20.12.2024 109 3706,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 109 15,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2968,200 MPa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 110 25,000 02.01.2024 - 31.12.2024 58 1450,000 MPa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 111 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3024,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 112 20,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3996,400 MPa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 113 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 114 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2998,800 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 115 15,700 02.01.2024 - 31.01.2024 22 345,400 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 115 15,700 01.02.2024 - 13.12.2024 221 3469,700 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 116 20,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5090,400 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 117 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 118 15,900 02.01.2024 - 31.01.2024 22 349,800 CV_12

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do

2024

01.01.2024 až 31.12.2024
Kadaň-Žatec
UMBRELLA CITY LINES s.r.o.
Kadaň (UMB), Chomutovsko (UMB), Mostecká pánev (UMB)



Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 118 15,900 01.02.2024 - 31.12.2024 230 3657,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 119 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 120 20,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5090,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 121 24,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6274,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 122 20,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5090,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 123 20,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5166,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 124 25,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6350,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 125 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 58 1160,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 126 16,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4032,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 127 33,800 03.01.2024 - 15.05.2024 85 2873,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 127 33,800 16.05.2024 - 20.12.2024 109 3684,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 128 20,200 02.01.2024 - 31.12.2024 58 1171,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 129 26,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6778,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 130 34,000 03.01.2024 - 15.05.2024 85 2890,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 130 34,000 16.05.2024 - 20.12.2024 109 3706,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 131 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 132 20,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5090,400 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 133 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3024,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 134 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8643,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 135 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3024,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 136 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2998,800 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 137 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 138 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2998,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 201 33,400 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3740,800 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 202 34,300 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3841,600 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 203 33,400 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3774,200 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 204 34,300 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3875,900 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5140,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5014,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13053,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12902,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13129,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12902,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13053,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 21,000 03.01.2024 - 20.12.2024 194 4074,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5115,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 02.01.2024 - 30.08.2024 169 8652,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,600 02.09.2024 - 31.12.2024 83 4282,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 21,900 03.01.2024 - 20.12.2024 194 4248,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12902,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 02.01.2024 - 30.08.2024 169 8754,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 52,100 02.09.2024 - 31.12.2024 83 4324,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 51,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13003,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 51,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13053,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 19,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5014,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 38,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9651,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 51,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13003,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13053,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 37,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9550,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 02.01.2024 - 28.06.2024 125 6475,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 01.07.2024 - 30.08.2024 44 2279,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 52,100 02.09.2024 - 31.12.2024 83 4324,300 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13003,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 02.01.2024 - 30.08.2024 169 8754,200 MPa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 52,100 02.09.2024 - 31.12.2024 83 4324,300 MPa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 02.01.2024 - 28.06.2024 125 6400,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 01.07.2024 - 30.08.2024 44 2252,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,600 02.09.2024 - 31.12.2024 83 4282,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13053,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 02.01.2024 - 30.08.2024 169 8652,800 MPa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,600 02.09.2024 - 31.12.2024 83 4282,800 MPa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13053,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12902,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 51,800 02.01.2024 - 30.08.2024 169 8754,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 52,100 02.09.2024 - 31.12.2024 83 4324,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12902,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 51,800 02.01.2024 - 28.06.2024 125 6475,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 51,800 01.07.2024 - 30.08.2024 44 2279,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 52,100 02.09.2024 - 31.12.2024 83 4324,300 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 51,200 02.01.2024 - 30.08.2024 169 8652,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 51,600 02.09.2024 - 31.12.2024 83 4282,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5115,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 51,200 02.01.2024 - 28.06.2024 125 6400,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 51,200 01.07.2024 - 30.08.2024 44 2252,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 51,600 02.09.2024 - 31.12.2024 83 4282,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9651,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 201 20,300 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2273,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 202 37,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4244,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 203 56,600 06.01.2024 - 14.04.2024 32 1811,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 203 56,600 20.04.2024 - 29.12.2024 80 4528,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 204 19,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2228,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 205 51,800 01.01.2024 - 29.12.2024 101 5231,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 205 51,800 06.01.2024 - 13.04.2024 15 777,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 206 55,900 01.01.2024 - 14.04.2024 33 1844,700 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 206 55,900 20.04.2024 - 29.12.2024 81 4527,900 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 207 56,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 6452,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 208 51,200 01.01.2024 - 29.12.2024 101 5171,200 CV_12



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 208 51,200 06.01.2024 - 13.04.2024 15 768,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 209 51,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5905,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 210 55,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 6372,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 211 56,600 01.01.2024 - 29.12.2024 64 3622,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 211 56,600 06.01.2024 - 28.12.2024 52 2943,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 212 51,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5836,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 213 51,800 01.01.2024 - 14.04.2024 33 1709,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 213 51,800 20.04.2024 - 29.12.2024 80 4144,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 214 55,900 01.01.2024 - 29.12.2024 63 3521,700 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 214 55,900 06.01.2024 - 28.12.2024 52 2906,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 215 43,100 01.01.2024 - 29.12.2024 113 4870,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 216 51,200 01.01.2024 - 14.04.2024 33 1689,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 216 51,200 20.04.2024 - 29.12.2024 80 4096,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8971,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4888,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4082,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4888,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 35,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8971,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4888,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 36,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9273,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 19,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4888,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 35,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8920,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 19,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4888,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 40,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10130,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 19,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4888,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 101 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 102 11,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2973,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 103 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 104 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5644,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 105 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 106 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5644,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 107 25,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6501,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 108 26,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6652,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 109 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 110 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6476,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 111 25,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6501,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 112 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5644,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 113 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 114 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5644,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 115 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 116 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5644,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 117 15,000 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2910,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 118 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5644,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 119 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 120 14,800 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2871,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 122 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5644,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 101 17,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4334,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 103 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 104 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 15,100 02.01.2024 - 31.01.2024 22 332,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 15,100 01.02.2024 - 31.12.2024 230 3473,000 MPa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 15,800 02.01.2024 - 31.01.2024 22 347,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 15,800 01.02.2024 - 31.12.2024 230 3634,000 MPa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 107 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 108 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 109 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 110 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 111 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 112 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 113 13,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3301,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 114 13,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3326,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 201 17,200 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1926,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 202 17,300 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1937,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 203 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1762,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 204 15,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1785,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 205 17,200 01.01.2024 - 29.12.2024 56 963,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 206 11,600 01.01.2024 - 29.12.2024 56 649,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5796,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 208 4992,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1056,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 24,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 4714,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 24,000 02.01.2024 - 02.01.2024 1 24,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 24,000 03.01.2024 - 31.01.2024 21 504,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 24,000 01.02.2024 - 15.05.2024 64 1536,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 24,000 02.02.2024 - 31.12.2024 166 3984,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 208 5054,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1069,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 24,000 03.01.2024 - 20.12.2024 194 4656,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600 KŽa12



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 208 5054,400 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1069,200 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 02.01.2024 - 31.01.2024 22 528,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 01.02.2024 - 31.12.2024 230 5520,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 02.01.2024 - 31.01.2024 22 534,600 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 01.02.2024 - 31.12.2024 230 5589,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 02.01.2024 - 31.01.2024 22 528,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 01.02.2024 - 31.12.2024 230 5520,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 01.02.2024 - 31.12.2024 230 5589,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 21,600 03.01.2024 - 20.12.2024 199 4298,400 CV_12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 02.01.2024 - 31.01.2024 22 653,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 01.02.2024 - 31.12.2024 230 6831,000 MPa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 29,700 02.01.2024 - 31.01.2024 22 653,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 29,700 01.02.2024 - 31.12.2024 230 6831,000 MPa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 28,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7056,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 5,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1386,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7408,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5796,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6627,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 02.01.2024 - 31.12.2024 58 1258,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 03.01.2024 - 20.12.2024 194 4209,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1552,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1552,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 26,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6627,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 111 28,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7056,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 5,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1386,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 21,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5468,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 21,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5518,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 21,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5468,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 21,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5518,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 201 23,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2656,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 202 23,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2679,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 203 23,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2656,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 204 23,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2679,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 205 23,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2656,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 206 23,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2679,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 207 23,300 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2632,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 208 23,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2655,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3880,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2494,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2469,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2494,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 02.01.2024 - 31.01.2024 22 215,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 01.02.2024 - 31.12.2024 230 2254,000 MPa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 02.01.2024 - 31.01.2024 22 341,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 01.02.2024 - 31.12.2024 230 3565,000 MPa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2419,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2948,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2872,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2948,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2872,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2948,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2872,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2494,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 110 9,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2494,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1998,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 23,700 03.01.2024 - 20.12.2024 194 4597,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 23,700 03.01.2024 - 20.12.2024 194 4597,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1998,200 KŽa12
Součet 1764873,500

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 764 873,50

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 611 518,00

základní cena na 1 km Kč/km    37,94

doplňková cena na 1 km Kč/km    21,44



úspora cena na 1 km Kč/km    26,80

uplatní se doplňková cena km   153 355,50 Kč  3 287 941,92

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  64 428 934,84



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1001 2,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 577,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1003 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1006 109,525 02.01.2025 - 31.12.2025 251 27490,775 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1007 53,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13428,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1008 109,525 02.01.2025 - 31.12.2025 251 27490,775 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1013 118,125 02.01.2025 - 31.12.2025 251 29649,375 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1014 117,925 02.01.2025 - 31.12.2025 251 29599,175 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1015 109,825 02.01.2025 - 31.12.2025 251 27566,075 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1019 109,825 02.01.2025 - 31.12.2025 251 27566,075 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1020 117,925 02.01.2025 - 31.12.2025 251 29599,175 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1022 119,825 02.01.2025 - 31.12.2025 251 30076,075 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1025 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1026 28,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7053,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1027 109,825 02.01.2025 - 31.12.2025 251 27566,075 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1029 109,825 02.01.2025 - 31.12.2025 251 27566,075 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1032 117,925 02.01.2025 - 31.12.2025 251 29599,175 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1033 84,125 02.01.2025 - 31.12.2025 251 21115,375 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1034 26,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6576,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1036 2,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 602,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4003 25,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2929,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4006 26,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2986,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4007 25,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2929,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4010 26,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2986,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4011 25,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2929,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4014 109,525 01.01.2025 - 28.12.2025 114 12485,850 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4017 84,125 01.01.2025 - 28.12.2025 114 9590,250 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 101 33,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8383,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 102 20,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5070,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 103 33,800 06.01.2025 - 31.12.2025 195 6591,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 104 25,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6325,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 105 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 106 27,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6802,100 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 107 20,000 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1120,000 MPa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 108 34,000 06.01.2025 - 31.12.2025 195 6630,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 109 15,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2983,500 MPa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 110 25,000 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1400,000 MPa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 111 12,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3012,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 112 20,600 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4017,000 MPa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 113 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 114 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2986,900 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 116 20,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5070,200 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 117 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 118 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 119 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 120 20,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5070,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 121 24,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6249,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 122 20,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5070,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 123 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 124 25,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6325,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 125 20,000 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1120,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 126 16,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4016,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 127 33,800 06.01.2025 - 31.12.2025 195 6591,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 128 20,200 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1131,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 129 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 130 34,000 06.01.2025 - 31.12.2025 195 6630,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 131 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 132 20,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5070,200 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 133 12,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3012,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 134 34,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8609,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 135 12,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3012,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 136 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2986,900 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 137 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 138 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2986,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 201 33,400 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3774,200 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 202 34,300 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3875,900 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 203 33,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3807,600 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 204 34,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3910,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5120,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4994,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13001,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12851,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12851,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13001,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 21,000 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4095,000 KŽa12

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do

2025 a další

01.01.2025 až 31.12.2025
Kadaň-Žatec
UMBRELLA CITY LINES s.r.o.
Kadaň (UMB), Chomutovsko (UMB), Mostecká pánev (UMB)



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 21,900 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4270,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12851,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 51,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13001,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 19,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4994,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 38,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9613,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13001,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 37,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9512,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 MPa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13001,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 MPa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13001,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12851,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12851,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9613,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 201 20,300 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2293,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 202 37,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4282,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 203 56,600 04.01.2025 - 28.12.2025 113 6395,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 204 19,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2248,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 205 51,800 01.01.2025 - 28.12.2025 115 5957,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 206 55,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 6372,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 207 56,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 6452,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 208 51,200 01.01.2025 - 28.12.2025 115 5888,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 209 51,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5905,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 210 55,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 6372,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 211 56,600 01.01.2025 - 28.12.2025 63 3565,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 211 56,600 04.01.2025 - 27.12.2025 52 2943,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 212 51,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5836,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 213 51,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5905,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 214 55,900 01.01.2025 - 28.12.2025 63 3521,700 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 214 55,900 04.01.2025 - 27.12.2025 52 2906,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 215 43,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4913,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 216 51,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5836,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8935,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4066,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 35,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8935,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 36,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9236,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 35,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8885,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 40,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10090,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 101 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 102 11,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2961,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 103 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 104 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 105 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 106 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 107 25,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6475,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 108 26,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6626,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 109 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 110 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 111 25,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6475,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 112 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 113 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 114 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 115 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 116 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 117 15,000 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2925,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 118 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 119 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 120 14,800 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2886,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 122 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 101 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 103 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 104 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 MPa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 MPa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 107 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 108 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 KŽa12



Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 109 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 110 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 111 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 112 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 113 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 114 13,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3313,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 201 17,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1943,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 202 17,300 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1954,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 203 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1778,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 204 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 205 17,200 01.01.2025 - 28.12.2025 59 1014,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 206 11,600 01.01.2025 - 28.12.2025 59 684,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 24,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4738,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 24,000 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4680,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 21,600 06.01.2025 - 31.12.2025 200 4320,000 CV_12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 MPa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 MPa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 28,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7028,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 5,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1380,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7379,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6601,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1215,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4231,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1560,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1560,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 26,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6601,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 111 28,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7028,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 5,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1380,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 21,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5446,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 21,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5496,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 21,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5446,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 21,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5496,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 201 23,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2656,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 202 23,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2679,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 203 23,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2656,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 204 23,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2679,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 205 23,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2656,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 206 23,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2679,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 207 23,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2656,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 208 23,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2679,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3865,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2459,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2459,800 MPa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3890,500 MPa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2409,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2936,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2861,400 KŽa12



Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2936,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2861,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2936,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2861,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 110 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2008,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 23,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4621,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 23,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4621,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2008,500 KŽa12
Součet 1756824,400

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 756 824,40

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 611 518,00

základní cena na 1 km Kč/km    37,94

doplňková cena na 1 km Kč/km    21,44

úspora cena na 1 km Kč/km    26,80

uplatní se doplňková cena km   145 306,40 Kč  3 115 369,22

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  64 256 362,14



   
  
 
Krajský úřad  
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 19/SML0660/SoVS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  3 4  

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKO-
VOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA VY-

BRANÝCH LINKÁCH 

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace 

IČ:   06231292 

DIČ:  CZ06231292 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 7475762/0800 

Zapsaný:  Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“). 

bod 13.25 priloha 2.pdf k usnesení č. 057/103R/2024



  
 
 

2 z 3 

 

 
Preambule 

 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany mezi sebou dne 27. 02. 2019 uzavřely Smlouvu o veřejných službách v pře-
pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajištění 
dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 
Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění poz-
dějších předpisů, a to v období od 01. 07. 2019 do 30. 06. 2029; 

B) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 33 ke Smlouvě; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení článku 9 Smlouvy tento Dodatek č. 34. 

 

 
Článek 1 

 

1. Stávající znění čl. 4 odst. 4 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje následujícím zněním: 

„Ode dne 01. 01. 2024 činí Cena na 1 km 49,32 Kč.“ 

2. Smluvní strany potvrzují, že uvedená změna ceny dopravního výkonu platí od 01. 01. 2024. 

 

 
Článek 2 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 
a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 
tímto v celém rozsahu:  

 
a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto 

dodatku, a to v oblastech Lovosice-Louny a Lounsko-západ;  

b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1b tohoto 
dodatku, a to v oblastech Lovosice-Louny a Lounsko-západ; 

c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto 

dodatku, a to v oblastech Lovosice-Louny a Lounsko-západ. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblas-
tech Lovosice-Louny a Lounsko-západ od 01. 09. 2024. Ve vztahu k linkám a spojům upravova-
ným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za přimě-
řeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
Článek 3 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými pod-
pisy. 

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 07. 08. 2024.  



  
 
 

3 z 3 

 

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 
Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 
transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 
znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-
kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-
něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-uk.cz. 

5. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny a nejsou 
v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v ab-
senci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 

 
V Ústí nad Labem  

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-
věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

Dopravní společnost Ústeckého kraje,  
příspěvková organizace 

Ing. Milan Šlejtr 
ředitel organizace 

 

 

Přílohy 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): Schéma oběhu základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 
smlouvy 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 99 101 103 105 107 109

Xfc Xfb X X X X X
H H H H H H H
6:25 8:50 10:50 14:05 15:05 16:15 18:10

6:27 8:52 10:52 14:07 15:07 16:17 18:12

6:28 8:53 10:53 14:08 15:08 16:18 18:13

6:30 8:55 10:55 14:10 15:10 16:20 18:15

6:31 8:56 10:56 14:11 15:11 16:21 18:16

6:33 8:58 10:58 14:13 15:13 16:23 18:18

6:34 8:59 10:59 14:14 15:14 16:24 18:19

6:35 9:00 11:00 14:15 15:15 16:25 18:20

6:37 9:02 11:02 14:17 15:17 16:27 18:22

6:39 9:04 11:04 14:19 15:19 16:29 18:24

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 46,900

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 46,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 29.6. do 1.9.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zóna Zastávka

421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Benar
351 Janská,odb.VÚ
357 Janská,u Bednářů

fc

357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,prodejna
357 Janská,bytovky
343 Srbská Kamenice,křiž.

H
X
fb

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 100 104 106 108 110

X Xfb X X X X
H H H H H H
6:57 9:57 11:07 14:22 15:22 16:32

6:59 9:59 11:09 14:24 15:24 16:34

7:01 10:01 11:11 14:26 15:26 16:36

J J J J J J
7:03 10:03 11:13 14:28 15:28 16:38

7:05 10:05 11:15 14:30 15:30 16:40

7:06 10:06 11:16 14:31 15:31 16:41

7:08 10:08 11:18 14:33 15:33 16:43

7:10 10:10 11:20 14:35 15:35 16:45

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 29.6. do 1.9.

Zóna Zastávka

421 Srbská Kamenice-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

343 Srbská Kamenice,křiž.
357 Janská,bytovky
357 Janská,prodejna
357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,u Bednářů
351 Janská,odb.VÚ

Česká Kamenice,Benar
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská

J
H
X
fb

351



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 103 105 107 301 109 111 113 115 117 119

X Xfc X X X Xeb X X X X X X
H H H H H H H H H H H H
4:40     8:05 10:05   14:10   

J     J J   J   

4:43  5:48 6:43  8:08 10:08   14:13   

4:46  5:51 6:46  8:11 10:11   14:16   

4:48  5:53 6:48  8:13 10:13   14:18   

4:50  5:55 6:50  8:15 10:15   14:20   

4:52  5:57 6:52  8:17 10:17   14:22   

4:54  5:59 6:54  8:19 10:19   14:24   

K  K K 7:12 K K   K   

4:57  6:02 6:57 7:18 8:22 10:22   14:27   

5:00  K K 7:21 K K   14:30   

5:02  K K 7:23 K K   14:32   

5:03  K K 7:24 K K   14:33   

5:03  K K 7:24 K K 12:34 13:34 14:34  17:54

5:05  K K 7:26 K K 12:36 13:36 14:36  17:56

5:07  K K 7:28 K K 12:38 13:38 14:38  17:58

5:09  K K 7:30 K K 12:40 13:40 14:40  18:00

K  6:04 6:59 K 8:24 10:24 K K K  K
K  6:07 7:02 K 8:27 10:27 K K K  K

5:11  6:10 7:05 7:32 8:30 10:30 12:42 13:42 14:42  18:02

5:12 6:05  7:07 7:32  10:31 12:43   15:38  

K K  7:09 7:34  10:33 12:45   15:40  

K K  7:10    12:46   15:41  

5:14 6:07  7:11    12:47   15:42  

5:16 6:09  7:13    12:49   15:44  

5:18 6:11  7:15    12:51   15:46  

5:20 6:13  7:17    12:53   15:48  

       12:56   15:51  

       12:59   15:54  

22,800 5,200 12,200 17,700 14,400 13,700 14,500 14,400 4,900 17,600 9,500 4,900 151,800

22,800 5,200 12,200 17,700 14,400 13,700 14,500 14,400 4,900 17,600 9,500 4,900 151,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede od 29.6. do 1.9.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zóna Zastávka

422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
359 Dolní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
356 Horní Habartice,ObÚ
355 Markvartice,žel.st.
355 Markvartice,ObÚ
345 Huntířov
355 Markvartice

354 Veselé,ObÚ
354 Veselé,horní
351 Česká Kamenice,Kerhartice
351 Česká Kamenice,Kerhartice
351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.
351 Česká Kamenice,Huníkov
351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,5.května
351 Česká Kamenice,Pekelský Důl
352 Kunratice

352 Kunratice,horní
Kunratice,Lipnice

352 Kunratice,Studený

J
K
H
X
eb
fc

352

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 152 106 108 110 112 114 116 118 120

X X Xfc X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H
       13:05  15:55  

       13:08  15:58  

5:21  6:15  7:21   13:11  16:01  

5:23  6:17  7:23   13:13  16:03  

5:25  6:19  7:25   13:15  16:05  

5:27  6:21  7:27   13:17  16:07  

5:28  6:22  7:28   13:18  16:08  

5:29  6:22  7:29 11:49 12:09 13:19  16:09  

5:31  6:24  7:31 11:51 12:11 13:21  16:11  

5:32 6:12  7:15 7:32 11:52 12:12 13:22 15:25  17:42

5:35 6:15  7:18 7:35 11:55 K K K  K
5:38 6:18  7:21 7:38 11:58 K K K  K
K K  K K K 12:14 13:24 15:27  17:44

K K  K K K 12:16 13:26 15:29  17:46

K K  K K K 12:18 13:28 15:31  17:48

K K  K K K 12:21 13:31 15:34  17:51

K K  K K K   15:35   

K K  K K K   15:37   

5:40 6:20  7:23 7:40 12:00   15:40   

K 6:25  K 7:45 K   K   

5:43   7:26  12:03   15:43   

5:45   7:28  12:05   15:45   

5:47   7:30  12:07   15:47   

5:49   7:32  12:09   15:49   

5:51   7:34  12:11   15:51   

5:54   7:37  12:14   15:54   

5:55     12:15   15:55   

5:57     12:17   15:57   

19,100 9,700 5,200 12,100 15,200 14,400 5,700 14,400 17,600 9,500 4,900 127,800

19,100 9,700 5,200 12,100 15,200 14,400 5,700 14,400 17,600 9,500 4,900 127,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zóna Zastávka

422 Kunratice-Č. Kamenice-Kerhartice-Markvartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

352 Kunratice,Studený
352 Kunratice,Lipnice

352 Kunratice,horní
352 Kunratice

351 Česká Kamenice,Pekelský Důl
351 Česká Kamenice,5.května
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům
351 Česká Kamenice,Huníkov
351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.
351 Česká Kamenice,Kerhartice
354 Veselé,horní
354 Veselé,ObÚ
355 Markvartice

345 Huntířov
355 Markvartice,ObÚ
355 Markvartice,žel.st.
356 Horní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.

fc

359 Dolní Habartice,ObÚ
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107

X X X X
H H H H
6:17  13:07 16:07

J  J J
6:20  13:10 16:10

6:23  13:13 16:13

6:25  13:15 16:15

6:29  13:19 16:19

6:30  13:20 16:20

6:32  13:22 16:22

6:34  13:24 16:24

6:36  13:26 16:26

6:37  13:27 16:27

6:40  13:30 16:30

6:40  13:35 16:35

6:43  13:38 16:38

6:45  13:40 16:40

6:46  K K
 7:19 13:43 16:43

 7:20 13:44 16:44

 7:22 13:46 16:46

 7:24 13:48 16:48

 7:26 13:50 16:50

 7:29 13:53 16:53

 7:32 13:56 16:56

15,900 7,300 24,600 24,600 72,400

15,900 7,300 24,600 24,600 72,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
359 Dolní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
358 Velká Bukovina,Karlovka,samota
358 Velká Bukovina,Karlovka
358 Velká Bukovina,rozc.
334 Velká Bukovina,cihelna
334 Žandov,nám.
334 Žandov,nám.
333 Starý Šachov,žel.st.
333 Starý Šachov,rozc.
333 Starý Šachov,otočka
335 Merboltice,I

335 Merboltice,dol.část
335 Merboltice,Hraničář
335 Merboltice,host.

335 Merboltice,konečná

H
X

337 Verneřice,rozc.
336 Verneřice

J
K

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108

X X X X
H H H H
5:04  8:14 14:54

5:07  8:17 14:57

5:10  8:20 15:00

5:12  8:22 15:02

5:14  8:24 15:04

5:16  8:26 15:06

5:17  8:27 15:07

K 6:49 K K
5:20 6:50 8:30 15:10

5:22 6:52 8:32 15:12

5:25 6:55 8:35 15:15

5:28 6:58 8:38 15:18

5:29 6:59 8:39 15:19

5:31 7:01 8:41 15:21

5:33 7:03 8:43 15:23

5:35 7:05 8:45 15:25

5:36 7:06 8:46 15:26

5:40 7:10 8:50 15:30

5:42 7:12 8:52 15:32

5:45 7:15 8:55 15:35

5:46 7:16 8:56 15:36

5:48 7:18 8:58 15:38

24,600 15,900 24,600 24,600 89,700

24,600 15,900 24,600 24,600 89,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Verneřice-Žandov-Benešov n.Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice
337 Verneřice,rozc.
335 Merboltice,konečná
335 Merboltice,host.

335 Merboltice,Hraničář
335 Merboltice,dol.část
335 Merboltice,I

333 Starý Šachov,otočka
333 Starý Šachov,rozc.
333 Starý Šachov,žel.st.
334 Žandov,nám.
334 Velká Bukovina,cihelna
358 Velká Bukovina,rozc.
358 Velká Bukovina,Karlovka
358 Velká Bukovina,Karlovka,samota
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
359 Dolní Habartice,ObÚ
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024
Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 309

X X X Xfb Xfb Xeb
H H H H H H
5:59 9:04 13:04 14:39 15:29 15:59

J J J J J J
6:02 9:07 13:07 14:42 15:32 16:02

6:05 9:10 13:10 14:45 15:35 16:05

6:06 9:11 13:11 14:46 15:36 16:06

6:07 9:12 13:12 14:47 15:37 16:07

6:08 9:13 13:13 14:48 15:38 16:08

6:10 9:15 13:15 14:50 15:40 16:10

6:14 K 13:19 K K K
6:16 K 13:21 K K K
6:18 K 13:23 K K K
6:23 9:16 13:28 14:51 15:41 16:11

6:25 9:18 13:30 14:53 15:43 16:13

6:27 9:20 13:32 14:55 15:45 16:15

6:28 9:21 13:33 14:56 15:46 16:16

6:30 9:23 13:35 14:58 15:48 16:18

16,400 8,200 16,400 8,200 8,200 8,200 65,600

16,400 8,200 16,400 8,200 8,200 8,200 65,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede od 29.6. do 1.9.

nejede od 29.6. do 1.9.

eb
fb

338 Heřmanov,Fojtovice,konečná

J
K
H
X

338 Heřmanov,obuv
338 Heřmanov,Fojtovice,dol.
338 Heřmanov,Fojtovice,host.

338 Heřmanov,Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,u Ciasků

338 Heřmanov,u školy
338 Heřmanov,rozc.Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
338 Heřmanov,odb.Mlatce
338 Heřmanov,u Záhorků

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.

424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024
Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 114 106 108 110 112

X X X X X Xfb X
H H H H H H H
5:30 6:30  9:23 13:35 15:05 16:20

5:32 6:32  9:25 13:37 15:07 16:22

5:33 6:33  9:26 13:38 15:08 16:23

5:35 6:35  9:28 13:40 15:10 16:25

5:37 6:37  9:30 13:42 15:12 16:27

K K  9:35 K K 16:32

K K  9:37 K K 16:34

K K  9:39 K K 16:36

5:38 6:38  9:43 13:43 15:13 16:40

5:40 6:40  9:45 13:45 15:15 16:42

5:41 6:41  9:46 13:46 15:16 16:43

5:42 6:42  9:47 13:47 15:17 16:44

5:43 6:43  9:48 13:48 15:18 16:45

5:46 6:46 7:45 9:51 13:51 15:21 16:48

 6:47 7:46 9:52 13:52 15:22 16:49

 6:49 7:48 9:54 13:54 15:24 16:51

6,700 8,200 1,500 16,400 8,200 8,200 16,400 65,600

6,700 8,200 1,500 16,400 8,200 8,200 16,400 65,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 29.6. do 1.9.

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X
fb

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

338 Heřmanov,u školy
338 Heřmanov,u Záhorků
338 Heřmanov,odb.Mlatce

338 Heřmanov,Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,rozc.Blankartice

338 Heřmanov,obuv
338 Heřmanov,u Ciasků
338 Heřmanov,Blankartice,dol.

338 Heřmanov,Fojtovice,konečná
338 Heřmanov,Fojtovice,host.
338 Heřmanov,Fojtovice,dol.

424 Heřmanov,Fojtovice-Heřmanov,Blankartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117

X X X X X X X X X
H H H H H H H H H
5:28 6:28 10:28 12:48 14:28 15:28 16:28 18:38 22:33

5:30 6:30 10:30 12:50 14:30 15:30 16:30 18:40 22:35

5:31 6:31 10:31 12:51 14:31 15:31 16:31 18:41 22:36

5:34 6:34 10:34 12:54 14:34 15:34 16:34 18:44 22:39

5:35 6:35 10:35 12:55 14:35 15:35 16:35 18:45 22:40

5:36 6:36 10:36 12:56 14:36 15:36 16:36 18:46 22:41

5:37 6:37 10:37 12:57 14:37 15:37 16:37 18:47 22:42

5:38 6:38 10:38 12:58 14:38 15:38 16:38 18:48 22:43

5:39 6:39 10:39 12:59 14:39 15:39 16:39 18:49 22:44

5:40 6:40 10:40 13:00 14:40 15:40 16:40 18:50 22:45

5:41 6:41 10:41 13:01 14:41 15:41 16:41 18:51 22:46

5:42 6:42 10:42 13:02 14:42 15:42 16:42 18:52 22:47

K K l10:44 l13:04 l14:44 l15:44 l16:44 l18:54 l22:49

5:43 6:43 10:45 13:05 14:45 15:45 16:45 18:55 22:50

5:45 6:45 10:47 13:07 14:47 15:47 16:47 18:57 l22:52

5:46 6:46 10:48 13:08 14:48 15:48 16:48 18:58 l22:53

5:48 6:48 10:50 13:10 14:50 15:50 16:50 19:00 l22:55

5:50 6:50 10:52 13:12 14:52 15:52 16:52 19:02 l22:57

5:53 6:53 10:55 13:15 14:55 15:55  19:05 l23:00

5:55 6:55 10:57 13:17 14:57 15:57  19:07 l23:02
13,800 13,800 15,000 15,000 15,000 15,000 11,600 15,000 15,000 129,200

13,800 13,800 15,000 15,000 15,000 15,000 11,600 15,000 15,000 129,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Desta
301 Děčín,Alusuisse
301 Děčín,Kovošrot
301 Děčín,Diana
301 Děčín,Monos
301 Děčín,Vilsnice
301 Děčín,Vilsnice,záv.
301 Malšovice,Četrans
319 Malšovice,dol.ves
319 Malšovice,točna
319 Malšovice,rest.
319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Hliněná,rozc.
319 Malšovice,Javory

X
l

319 Malšovice,Hliněná
319 Malšovice,Borek

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118

X X X X X X X X X
H H H H H H H H H
4:54 5:57 6:57 10:59 13:19 14:59 15:59  19:09

4:56 5:59 6:59 11:01 13:21 15:01 16:01  19:11

4:59 K K K K K K 17:01 K
5:01 6:01 7:01 11:03 13:23 15:03 16:03 17:03 19:13

5:03 6:03 7:03 11:05 13:25 15:05 16:05 17:05 19:15

5:04 6:04 7:04 11:06 13:26 15:06 16:06 17:06 19:16

5:07 6:07 7:07 K K K K K K
5:08 6:08 7:08 11:08 13:28 15:08 16:08 17:08 19:18

5:09 6:09 7:09 11:09 13:29 15:09 16:09 17:09 19:19

5:10 6:10 7:10 11:10 13:30 15:10 16:10 17:10 19:20

5:11 6:11 7:11 11:11 13:31 15:11 16:11 17:11 19:21

5:12 6:12 7:12 11:12 13:32 15:12 16:12 17:12 19:22

5:13 6:13 7:13 11:13 13:33 15:13 16:13 17:13 19:23

5:14 6:14 7:14 11:14 13:34 15:14 16:14 17:14 19:24

5:15 6:15 7:15 11:15 13:35 15:15 16:15 17:15 19:25

5:16 6:16 7:16 11:16 13:36 15:16 16:16 17:16 19:26

5:17 6:17 7:17 11:17 13:37 15:17 16:17 17:17 19:27

5:20 6:20 7:20 11:20 13:40 15:20 16:20 17:20 19:30

5:21 6:21  11:21 13:41 15:21 16:21 17:21 19:31

5:23 6:23  11:23 13:43 15:23 16:23 17:23 19:33

15,000 13,200 12,500 12,100 12,100 12,100 12,100 10,500 12,100 111,700

15,000 13,200 12,500 12,100 12,100 12,100 12,100 10,500 12,100 111,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

431 Malšovice,Borek-Malšovice,Javory-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

319 Malšovice,Borek
319 Malšovice,Hliněná
319 Malšovice,Javory
319 Malšovice,Hliněná,rozc.
319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
319 Malšovice,točna
319 Malšovice,rest.
319 Malšovice,dol.ves
301 Malšovice,Četrans
301 Děčín,Vilsnice,záv.
301 Děčín,Vilsnice
301 Děčín,Monos
301 Děčín,Diana
301 Děčín,Kovošrot
301 Děčín,Alusuisse
301 Děčín,Desta
301 Děčín,hl.nádr.

X

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 197 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 195 155 157 159 161 163 165 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+db 6+db 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
4:25 5:05  6:00  6:52 7:07    8:05  9:05  10:05  11:05 12:05  13:05  14:05  15:05  16:05  17:05  18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:10 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:35

4:26 5:06  6:01  6:53 7:08    8:06  9:06  10:06  11:06 12:06  13:06  14:06  15:06  16:06  17:06  18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:11 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:36

4:28 5:08  6:03  6:55 7:10    8:08  9:08  10:08  11:08 12:08  13:08  14:08  15:08  16:08  17:08  18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:13 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:38

4:29 5:09  6:04  6:56 7:11    8:09  9:09  10:09  11:09 12:09  13:09  14:09  15:09  16:09  17:09  18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:14 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:39

4:30 5:10  6:05  6:57 7:12 7:25   8:10  9:10  10:10  11:10 12:10  13:10  14:10  15:10  16:10  17:10  18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:15 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:40

4:31 5:11  6:06  6:58 7:13 7:26   8:11  9:11  10:11  11:11 12:11  13:11  14:11  15:11  16:11  17:11  18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:16 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:41

4:32 5:12  6:07  6:59 7:14 7:27   8:12  9:12  10:12  11:12 12:12  13:12  14:12  15:12  16:12  17:12  18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:17 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:42

4:34 5:14 5:44 6:09 6:44 7:01 7:16 7:29 7:44  8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14  18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:19 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:44

4:36 5:16 5:46 6:11 6:46 7:03 7:18 7:31 7:46  8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:12 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:21 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:46

4:38 5:18 5:48 6:13 6:48 7:05 7:20 7:33 7:48  8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 18:14 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:23 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:48

4:39 5:19 5:49 6:14 6:49 7:06 7:21 7:34 7:49  8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:15 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:24 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:49

4:41 5:21 5:51 6:16 6:51 7:08 7:23 7:36 7:51  8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:17 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:26 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:51

4:43 5:23 5:53 6:18 6:53 7:10 7:25 7:38 7:53  8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:19 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:28 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:53

4:44 5:24 5:54 6:19 6:54 7:11 7:26 7:39 7:54  8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:20 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:29 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:54

4:46 5:26 5:56 6:21 6:56 7:13 7:28 7:41 7:56  8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:22 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:31 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:56

4:47 5:27 5:57 6:22 6:57 7:14 7:29 7:42 7:57  8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:23 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:32 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:57

4:49 5:29 5:59 6:24 6:59 7:16 7:31 7:44 7:59  8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:25 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:34 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:59

J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
4:52 5:32 6:02 6:27 7:02 7:19 7:34 7:47 8:02  8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:28 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:37 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:02

4:52 5:32 6:02 6:27  7:19 7:34 7:47 . 8:04 8:34  9:34  10:34  11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:02 17:34 . 18:34 19:34 20:37 21:32 22:37 23:37 5:32 6:34 7:32 8:34 9:32 10:34 11:32 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 19:32 20:32 21:34 23:02

4:55 5:35 6:05 6:30  7:22 7:37 7:50  8:07 8:37  9:37  10:37  11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:05 17:37  18:37 19:37 20:40 21:35 22:40 23:40 5:35 6:37 7:35 8:37 9:35 10:37 11:35 12:37 13:35 14:37 15:35 16:37 17:35 18:37 19:35 20:35 21:37 23:05

4:57 5:37 6:07 6:32  7:24 7:39 7:52  8:09 8:39  9:39  10:39  11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:07 17:39  18:39 19:39 20:42 21:37 22:42 23:42 5:37 6:39 7:37 8:39 9:37 10:39 11:37 12:39 13:37 14:39 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37 20:37 21:39 23:07

5:00 5:40 6:10 6:35   7:42   8:12 8:42  9:42  10:42  11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42  17:42  18:42 19:42 20:45  22:45   6:42  8:42  10:42  12:42  14:42  16:42  18:42   21:42  

5:02 5:42 6:12 6:37   7:44   8:14 8:44  9:44  10:44  11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44  17:44  18:44 19:44 20:47  22:47   6:44  8:44  10:44  12:44  14:44  16:44  18:44   21:44  

5:04 5:44 6:14 6:39   7:46   8:16 8:46  9:46  10:46  11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46  17:46  18:46 19:46 20:49  22:49   6:46  8:46  10:46  12:46  14:46  16:46  18:46   21:46  

5:05 5:45 6:15 6:40   7:47   8:17 8:47  9:47  10:47  11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47  17:47  18:47 19:47 20:50  22:50   6:47  8:47  10:47  12:47  14:47  16:47  18:47   21:47  

5:07 5:47 6:17 6:42   7:49   8:19 8:49  9:49  10:49  11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49  17:49  18:49 19:49 20:52  22:52   6:49  8:49  10:49  12:49  14:49  16:49  18:49   21:49  

5:08 5:48 6:18 6:43   7:50   8:20 8:50  9:50  10:50  11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50  17:50  18:50 19:50 20:53  22:53   6:50  8:50  10:50  12:50  14:50  16:50  18:50   21:50  

5:10 5:50 6:20 6:45   7:52   8:22 8:52  9:52  10:52  11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52  17:52  18:52 19:52 20:55  22:55   6:52  8:52  10:52  12:52  14:52  16:52  18:52   21:52  

5:11 5:51 6:21 6:46   7:53   8:23 8:53  9:53  10:53  11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53  17:53  18:53 19:53 20:56  22:56   6:53  8:53  10:53  12:53  14:53  16:53  18:53   21:53  

5:14 5:54 6:24 6:49   7:56   8:26 8:56  9:56  10:56  11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56  17:56  18:56 19:56 20:59  22:59   6:56  8:56  10:56  12:56  14:56  16:56  18:56   21:56  

K 5:56 K 6:51   7:58   K 8:58  K  10:58  K 12:58 K 13:58 K 14:58 K 15:58 K 16:58  K  18:58 K 21:01  23:01   6:58  8:58  10:58  12:58  14:58  16:58  18:58   21:58  

K 5:58 K 6:53   8:00   K 9:00  K  11:00  K 13:00 K 14:00 K 15:00 K 16:00 K 17:00  K  19:00 K 21:03  23:03   7:00  9:00  11:00  13:00  15:00  17:00  19:00   22:00  

K 6:02 K 6:57   8:04   K 9:04  K  11:04  K 13:04 K 14:04 K 15:04 K 16:04 K 17:04  K  19:04 K 21:07  23:07   7:04  9:04  11:04  13:04  15:04  17:04  19:04   22:04  

K 6:03 K 6:58   8:05   K 9:05  K  11:05  K 13:05 K 14:05 K 15:05 K 16:05 K 17:05  K  19:05 K 21:08  23:08   7:05  9:05  11:05  13:05  15:05  17:05  19:05   22:05  

K  K       K   K    K  K  K  K  K   K   K   23:09   7:06  9:06  11:06  13:06  15:06  17:06  19:06   22:06  

K  K       K   K    K  K  K  K  K   K   K   K   7:10  9:10  11:10  13:10  15:10  17:10  19:10   K  

5:16  6:26       8:28   9:58    11:58  13:28  14:28  15:28  16:28   17:58   19:58   23:13   7:12  9:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:12   22:10  

5:19  6:29       8:31   10:01    12:01  13:31  14:31  15:31  16:31   18:01   20:01   23:16   7:15  9:15  11:15  13:15  15:15  17:15  19:15   22:13  

5:20  6:30       8:32   10:02    12:02  13:32  14:32  15:32  16:32   18:02   20:02   23:17   7:16  9:16  11:16  13:16  15:16  17:16  19:16   22:14  

5:22  6:32       8:34   10:04    12:04  13:34  14:34  15:34  16:34   18:04   20:04   23:19   7:18  9:18  11:18  13:18  15:18  17:18  19:18   22:16  

5:23  6:33       8:35   10:05    12:05  13:35  14:35  15:35  16:35   18:05   20:05   23:20   7:19  9:19  11:19  13:19  15:19  17:19  19:19   22:17  

5:25  6:35       8:37   10:07    12:07  13:37  14:37  15:37  16:37   18:07   20:07   23:22   7:21  9:21  11:21  13:21  15:21  17:21  19:21   22:19  

5:27  6:37       8:39   10:09    12:09  13:39  14:39  15:39  16:39   18:09   20:09   23:24   7:23  9:23  11:23  13:23  15:23  17:23  19:23   22:21  

5:28  6:38       8:40   10:10    12:10  13:40  14:40  15:40  16:40   18:10   20:10   23:25   7:24  9:24  11:24  13:24  15:24  17:24  19:24   22:22  

30,800 28,600 25,700 28,600 8,100 15,600 28,600 12,800 8,100 17,600 28,600 8,100 30,800 8,100 28,600 8,100 30,800 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 10,500 30,800 7,600 28,600 30,800 28,600 15,600 39,200 15,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 15,600 39,200 15,600 1273,100

30,800 28,600 25,700 28,600 8,100 15,600 28,600 12,800 8,100 17,600 28,600 8,100 30,800 8,100 28,600 8,100 30,800 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 10,500 30,800 7,600 28,600 30,800 28,600 15,600 39,200 15,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 15,600 39,200 15,600 1273,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

131 Libouchec,rozc.

311 Jílové,Kamenec
311 Jílové,Modrá

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,kino

131 Libouchec,u Hájků

311 Jílové,Martiněves,rozc.
311 Jílové,Martiněves
301 Děčín,Bynov,škola

311 Jílové,Modrá,Lidový dům
311 Jílové,nám.
311 Jílové,papírny

301 Děčín,Růžek
301 Děčín,Teplická
301 Děčín,Prokopa Holého

301 Děčín,U zámečku
301 Děčín,Netex
301 Děčín,Kovočas

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,škola
301 Ludvíkovice,ČSAD

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršova

347 Ludvíkovice,hor.ves
344 Kámen,rozc.
344 Kámen

347 Ludvíkovice,rozc.
347 Ludvíkovice,pošta
347 Ludvíkovice,pož.zbroj.

328 Labská Stráň
328 Arnoltice,u Pajonků

324 Bynovec

324 Bynovec,hřiště
325 Arnoltice

SOBOTA + NEDĚLE

.
J
K

327 Janov,Na hájenkách
327 Janov,u Myškovských
327 Janov

326 Růžová,samota
326 Růžová,I
326 Růžová,II

325 Arnoltice

324 Bynovec,hřiště
326 Růžová,Nový Svět

328 Arnoltice,u Pajonků

fc

H
X
6
+
cf
db

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

100 102 104 106 196 108 110 112 198 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 134 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160 162 164 166 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238

X X X X Xfc X X X Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+db 6+db 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  4:24   5:41  6:46      8:46    10:46   12:46  13:46  14:46  15:46  16:46  18:46   20:34    4:34   7:32  9:32  11:32  13:32  15:32  17:32  19:32   

  4:25   5:42  6:47      8:47    10:47   12:47  13:47  14:47  15:47  16:47  18:47   20:35    4:35   7:33  9:33  11:33  13:33  15:33  17:33  19:33   

  4:27   5:44  6:49      8:49    10:49   12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  18:49   20:37    4:37   7:35  9:35  11:35  13:35  15:35  17:35  19:35   

  4:29   5:46  6:51      8:51    10:51   12:51  13:51  14:51  15:51  16:51  18:51   20:39    4:39   7:37  9:37  11:37  13:37  15:37  17:37  19:37   

  4:30   5:47  6:52      8:52    10:52   12:52  13:52  14:52  15:52  16:52  18:52   20:40    4:40   7:38  9:38  11:38  13:38  15:38  17:38  19:38   

  4:32   5:49  6:54      8:54    10:54   12:54  13:54  14:54  15:54  16:54  18:54   20:42    4:42   7:40  9:40  11:40  13:40  15:40  17:40  19:40   

  4:33   5:50  6:55      8:55    10:55   12:55  13:55  14:55  15:55  16:55  18:55   20:43    4:43   7:41  9:41  11:41  13:41  15:41  17:41  19:41   

  4:36   K  K      K    K   K  K  K  K  K  K   20:46    4:46   7:44  9:44  11:44  13:44  15:44  17:44  19:44   

  K   K  K      K    K   K  K  K  K  K  K   K    K   7:46  9:46  11:46  13:46  15:46  17:46  19:46   

  4:40   K  K      K    K   K  K  K  K  K  K   20:50    4:50   7:50  9:50  11:50  13:50  15:50  17:50  19:50   

  4:41 5:21  K 6:06 K  7:01   8:21 K  9:51  K 11:51  K 13:21 K 14:21 K 15:21 K 16:21 K 17:51 K 19:21  20:51    4:51   7:51  9:51  11:51  13:51  15:51  17:51  19:51   

  4:42 5:22  K 6:07 K  7:02   8:22 K  9:52  K 11:52  K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22 K 17:52 K 19:22  20:52    4:52   7:52  9:52  11:52  13:52  15:52  17:52  19:52   

  4:46 5:26  K 6:11 K  7:06   8:26 K  9:56  K 11:56  K 13:26 K 14:26 K 15:26 K 16:26 K 17:56 K 19:26  20:56    4:56   7:56  9:56  11:56  13:56  15:56  17:56  19:56   

  4:48 5:28  5:53 6:13 6:58 7:03 7:08   8:28 8:58  9:58  10:58 11:58  12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58 19:28  20:58    4:58   7:58  9:58  11:58  13:58  15:58  17:58  19:58   

  4:50 5:30  5:55 6:15 7:00 7:05 7:10   8:30 9:00  10:00  11:00 12:00  13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00 19:30  21:00    5:00   8:00  10:00  12:00  14:00  16:00  18:00  20:00   

  4:53 5:33  5:58 6:18 7:03 7:08 7:13   8:33 9:03  10:03  11:03 12:03  13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03 19:33  21:03    5:03   8:03  10:03  12:03  14:03  16:03  18:03  20:03   

  4:54 5:34  5:59 6:19 7:04 7:09 7:14   8:34 9:04  10:04  11:04 12:04  13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 18:04 19:04 19:34  21:04    5:04   8:04  10:04  12:04  14:04  16:04  18:04  20:04   

  4:56 5:36  6:01 6:21 7:06 7:11 7:16   8:36 9:06  10:06  11:06 12:06  13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 19:36  21:06    5:06   8:06  10:06  12:06  14:06  16:06  18:06  20:06   

  4:57 5:37  6:02 6:22 7:07 7:12 7:17   8:37 9:07  10:07  11:07 12:07  13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07 19:37  21:07    5:07   8:07  10:07  12:07  14:07  16:07  18:07  20:07   

  4:59 5:39  6:04 6:24 7:09 7:14 7:19   8:39 9:09  10:09  11:09 12:09  13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 19:39  21:09    5:09   8:09  10:09  12:09  14:09  16:09  18:09  20:09   

  5:00 5:40  6:05 6:25 7:10 7:15 7:20   8:40 9:10  10:10  11:10 12:10  13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10 19:40  21:10    5:10   8:10  10:10  12:10  14:10  16:10  18:10  20:10   

  5:02 5:42  6:07 6:27 7:12 7:17 7:22   8:42 9:12  10:12  11:12 12:12  13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 19:42  21:12    5:12   8:12  10:12  12:12  14:12  16:12  18:12  20:12   

  5:04 5:44  6:09 6:29 7:14 7:19 7:24   8:44 9:14  10:14  11:14 12:14  13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14 19:44  21:14    5:14   8:14  10:14  12:14  14:14  16:14  18:14  20:14   

  5:07 5:47  6:12 6:32 7:17 7:22 7:27 7:47 8:17 8:47 9:17  10:17  11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:17 19:17 19:47 20:17 21:17 22:37 23:47  5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:37

  5:09 5:49  6:14 6:34 7:19 7:24 7:29 7:49 8:19 8:49 9:19  10:19  11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 19:49 20:19 21:19 22:39 23:49  5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:39

  5:12 5:52  6:17 6:37 7:22 7:27 7:32 7:52 8:22 8:52 9:22  10:22  11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22 19:52 20:22 21:22 22:42 23:52  5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:42

 4:54 5:19 5:54 6:09 6:24 6:39 7:24   7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24  20:24 21:24 22:42 23:52 4:24 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:42

 4:56 5:21 5:56 6:11 6:26 6:41 7:26   7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26  20:26 21:26 22:44 23:54 4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:44

 4:58 5:23 5:58 6:13 6:28 6:43 7:28   7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28  20:28 21:28 22:46 23:56 4:28 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:46

 4:59 5:24 5:59 6:14 6:29 6:44 7:29   7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29  20:29 21:29 22:47 23:57 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:47

 5:01 5:26 6:01 6:16 6:31 6:46 7:31   8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:31 19:31  20:31 21:31 22:49 23:59 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:49

 5:02 5:27 6:02 6:17 6:32 6:47 7:32   8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32  20:32 21:32 22:50 0:00 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:50

 5:04 5:29 6:04 6:19 6:34 6:49 7:34   8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34  20:34 21:34 22:52 0:02 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:52

 5:06 5:31 6:06 6:21 6:36 6:51 7:36   8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:36  20:36 21:36 22:54 0:04 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:54

 5:07 5:32 6:07 6:22 6:37 6:52 7:37   8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37  20:37 21:37 22:55 0:05 4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:55

4:39 5:09 5:34 6:09 6:24 6:39 6:54 7:39   8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39  20:39 21:39 22:57 0:07 4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:57

4:41 5:11 5:36 6:11  6:41 6:56 7:41   8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:41 19:41  20:41 21:41 22:59 0:09 4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:59

4:43  5:38   6:43 6:58 7:43    8:43  9:43  10:43  11:43 12:43  13:43  14:43  15:43  16:43  17:43 18:43 19:43  20:43 21:43 23:01  4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:01

4:44  5:39   6:44 6:59 7:44    8:44  9:44  10:44  11:44 12:44  13:44  14:44  15:44  16:44  17:44 18:44 19:44  20:44 21:44 23:02  4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:02

4:45  5:40   6:45 7:00 7:45    8:45  9:45  10:45  11:45 12:45  13:45  14:45  15:45  16:45  17:45 18:45 19:45  20:45 21:45 23:03  4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:03

4:46  5:41   6:46 7:01 7:46    8:46  9:46  10:46  11:46 12:46  13:46  14:46  15:46  16:46  17:46 18:46 19:46  20:46 21:46 23:04  4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:04

4:47  5:42   6:47 7:02 7:47    8:47  9:47  10:47  11:47 12:47  13:47  14:47  15:47  16:47  17:47 18:47 19:47  20:47 21:47 23:05  4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:05

4:49  5:44   6:49 7:04 7:49    8:49  9:49  10:49  11:49 12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  17:49 18:49 19:49  20:49 21:49 23:07  4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:07

4:50  5:45   6:50 7:05 7:50    8:50  9:50  10:50  11:50 12:50  13:50  14:50  15:50  16:50  17:50 18:50 19:50  20:50 21:50 23:08  4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:08

5,600 7,900 39,200 23,500 7,400 30,800 28,600 30,800 11,200 15,600 10,800 15,900 23,500 30,800 7,900 28,600 7,900 30,800 28,600 10,800 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 28,600 30,800 15,600 15,900 39,200 15,900 10,800 13,000 39,200 15,900 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 15,900 1289,400

5,600 7,900 39,200 23,500 7,400 30,800 28,600 30,800 11,200 15,600 10,800 15,900 23,500 30,800 7,900 28,600 7,900 30,800 28,600 10,800 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 28,600 30,800 15,600 15,900 39,200 15,900 10,800 13,000 39,200 15,900 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 15,900 1289,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

327 Janov

327 Janov,u Myškovských
327 Janov,Na hájenkách

432 Janov-Labská Stráň-Děčín-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

326 Růžová,Nový Svět
324 Bynovec,hřiště
325 Arnoltice

326 Růžová,II
326 Růžová,I
326 Růžová,samota

325 Arnoltice

324 Bynovec,hřiště
324 Bynovec

328 Arnoltice,u Pajonků
328 Labská Stráň
328 Arnoltice,u Pajonků

347 Ludvíkovice,pož.zbroj.
347 Ludvíkovice,pošta
347 Ludvíkovice,rozc.

344 Kámen
344 Kámen,rozc.
347 Ludvíkovice,hor.ves

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Prokopa Holého
301 Děčín,Prokopa Holého

301 Ludvíkovice,ČSAD
301 Děčín,škola
301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Netex
301 Děčín,U zámečku
301 Děčín,Bynov,škola

301 Děčín,Teplická
301 Děčín,Růžek
301 Děčín,Kovočas

311 Jílové,nám.
311 Jílové,Modrá,Lidový dům
311 Jílové,Modrá

311 Jílové,Martiněves
311 Jílové,Martiněves,rozc.
311 Jílové,papírny

131 Libouchec,kino

131 Libouchec,ObÚ
Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

311 Jílové,Kamenec
131 Libouchec,rozc.

131 Libouchec,u Hájků

cf
db
fc

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 201 203 205 205 207

Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+hc 6+he 6+gb
HO H HO HO HO HO HO

8:40 17:24 8:40 10:40 14:40 14:40 16:40

8:42 17:26 8:42 10:42 14:42 14:42 16:42

8:47 17:27 8:49 10:49 14:49 14:49 16:49

8:49 17:29 8:51 10:51 14:51 14:51 16:51

J J J J J J J
8:51 17:31 8:53 10:53 14:53 14:53 16:53

8:53 17:33 8:55 10:55 14:55 14:55 16:55

8:57 17:37 8:59 10:59 14:59 14:59 16:59

8:59 17:39 9:01 11:01 15:01 15:01 17:01

9:05 17:45 9:07 11:07 15:07 15:07 17:07

9:07 17:47 9:09 11:09 15:09 15:09 17:09

9:10 17:50 9:12 11:12 15:12 15:12 17:12

9:13 17:53 9:15 11:15 15:15 15:15 17:15

9:15 17:55 9:17 11:17 15:17 15:17 17:17

9:17 17:57 9:19 11:19 15:19 15:19 17:19

17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 125,300

17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 125,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.6. do 1.9.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 28.6. a od 2.9. do 3.11.

jede od 10.12. do 24.3., od 29.6. do 1.9. a od 9.11. do 14.12.

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 29.6. do 1.9., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
v sobotách, nedělích a státních svátcích spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 29.6. do 1.9., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
v sobotách, nedělích a státních svátcích spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Zóna Zastávka

433 Děčín-Jílové,Sněžník

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

Děčín,Maxičky

301 Děčín,Tyršův most
301 Děčín,U mostu
301 Děčín,Přípeř

X

313 Jílové,Sněžník,lesní správa
313 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
313 Jílové,Sněžník

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
H

301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.
301 Děčín,Marešova školka
313 Jílové,Sněžník,celnice

301 Děčín,Jalůvčí,rozc.
301 Děčín,Zotavovna
301

O

O

O

O

6
+
eb
gb
hc
he

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 202 204 206 206 208

Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+hc 6+he 6+gb
HO H HO HO HO HO HO

9:37 17:57 9:40 11:40 15:40 15:40 17:40

9:39 17:59 9:42 11:42 15:42 15:42 17:42

9:41 18:01 9:44 11:44 15:44 15:44 17:44

9:44 18:04 9:47 11:47 15:47 15:47 17:47

9:47 18:07 9:50 11:50 15:50 15:50 17:50

9:49 18:09 9:52 11:52 15:52 15:52 17:52

9:55 18:15 9:58 11:58 15:58 15:58 17:58

9:57 18:17 10:00 12:00 16:00 16:00 18:00

10:01 18:21 10:04 12:04 16:04 16:04 18:04

10:03 18:23 10:06 12:06 16:06 16:06 18:06

10:05 18:25 10:08 12:08 16:08 16:08 18:08

J J J J J J J
10:07 18:27 10:10 12:10 16:10 16:10 18:10

10:08 18:28 10:17 12:17 16:17 16:17 18:17

10:10 18:30 10:19 12:19 16:19 16:19 18:19

18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 126,000

18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 126,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.6. do 1.9.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 28.6. a od 2.9. do 3.11.

jede od 10.12. do 24.3., od 29.6. do 1.9. a od 9.11. do 14.12.

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 29.6. do 1.9., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
v sobotách, nedělích a státních svátcích spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 29.6. do 1.9., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
v sobotách, nedělích a státních svátcích spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Zóna Zastávka

433 Jílové,Sněžník-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

313 Jílové,Sněžník
313 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
313 Jílové,Sněžník,lesní správa

Děčín,Jalůvčí,rozc.

313 Jílové,Sněžník,celnice
301 Děčín,Marešova školka
301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.

X

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
H

301 Děčín,Přípeř
301 Děčín,U mostu
301 Děčín,Tyršův most

301 Děčín,Maxičky
301 Děčín,Zotavovna
301

O

O

O

O

6
+
eb
gb
hc
he

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024
Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

501 101 101 505 507 509 103 513 515 517 105 519 521 301 523 525 601 201 603 403 605 203 203 607 407 609 205 409 611 411 613

Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb X Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xhc Xeb Xeb 6+eb 6+ 6+eb 6+gb 6+eb 6+gb 6+ge 6+eb 6+gb 6+eb 6+ge 6+gb 6+eb 6+gb 6+eb
H HL H H H H H H HO H H H H H H H H HL H HL H H H H HL H H HL H H H
6:12 8:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:12 17:12 18:12 19:12 6:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

6:14 8:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:14 16:14 17:14 17:14 18:14 19:14 6:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

6:16 8:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16 17:16 18:16 19:16 6:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

6:20 8:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 17:20 18:20 19:20 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

6:22 8:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:22 16:22 17:22 17:22 18:22 19:22 6:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

6:24 8:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:24 16:24 17:24 17:24 18:24 19:24 6:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

6:25 8:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 19:25 6:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

6:26 8:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 19:26 6:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

6:27 8:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:27 16:27 17:27 17:27 18:27 19:27 6:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 12:26 13:26 14:26 15:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

6:28 8:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28 17:28 18:28 19:28 6:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

6:33 8:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 17:33 18:33 19:33 6:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32 14:32 15:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

6:34 8:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34 6:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 12:33 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

6:35 8:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35 6:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 12:34 13:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

6:37 8:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37 6:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 14:36 15:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

6:39 8:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 19:39 6:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 12:38 13:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

6:41 8:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 19:41 6:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 12:40 13:40 14:40 15:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

6:43 8:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 19:43 6:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 12:42 13:42 14:42 15:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

6:49 8:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 19:49 6:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 14:48 15:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

6:52 8:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52 17:52 18:52 19:52 6:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:50 14:50 15:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

6:55 8:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 17:55 18:55 19:55 6:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

6:58 8:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 19:58 6:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 12:56 13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

6:59 8:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 19:59 6:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:57 14:57 15:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

7:00 9:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 20:00 6:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

7:04 9:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 20:04 7:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

7:06 9:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 20:06 7:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

7:07 9:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 20:07 7:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

7:12 9:12 9:12  11:12  13:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12  7:08 9:08  11:08  13:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 19:08  

7:16 9:16 9:16  11:16  13:16 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16  7:12 9:12  11:12  13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 18:12 19:12  

7:17 9:17 9:17  11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17  7:13 9:13  11:13  13:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 18:13 19:13  

7:20 9:20 9:20  11:20  13:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20  7:16 9:16  11:16  13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 19:16  

7:22 9:22 9:22  11:22  13:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22  7:18 9:18  11:18  13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18 19:18  

7:24 9:24 9:24  11:24  13:24 14:24 15:24 16:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24  7:20 9:20  11:20  13:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20 19:20  

7:26 9:26 9:26  11:26  13:26 14:26 15:26 16:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26  7:22 9:22  11:22  13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22 19:22  

 9:30 9:30  11:30  13:30  15:30 . 16:30 17:30 . 18:30 19:30   9:26  11:26  13:26 13:26  15:26 . 16:26 17:26  19:26  

 9:33 9:33  11:33  13:33  15:33  16:33 17:33  18:33 19:33   9:29  11:29  13:29 13:29  15:29  16:29 17:29  19:29  

 9:35 9:35  11:35  13:35  15:35  16:35 17:35  18:35 19:35   9:31  11:31  13:31 13:31  15:31  16:31 17:31  19:31  

 9:41 9:41  11:41  13:41  15:41  16:41 17:41  18:41 19:41   9:37  11:37  13:37 13:37  15:37  16:37 17:37  19:37  

 9:43 9:43  11:43  13:43  15:43  16:43 17:43  18:43 19:43   9:39  11:39  13:39 13:39  15:39  16:39 17:39  19:39  

 9:45 9:45  11:45  13:45  15:45  16:45 17:45  18:45 19:45   9:41  11:41  13:41 13:41  15:41  16:41 17:41  19:41  

 9:48 9:48  11:48  13:48  15:48  16:48 17:48  18:48 19:48   9:44  11:44  13:44 13:44  15:44  16:44 17:44  19:44  

 9:50 9:50  11:50  13:50  15:50  16:50 17:50  18:50 19:50   9:46  11:46  13:46 13:46  15:46  16:46 17:46  19:46  

 9:51 9:51  11:51  13:51  15:51  16:51 17:51  18:51 19:51   9:47  11:47  13:47 13:47  15:47  16:47 17:47  19:47  

 9:52 9:52  11:52  13:52  15:52  16:52 17:52  18:52 19:52   9:48  11:48  13:48 13:48  15:48  16:48 17:48  19:48  

 9:54 9:54  11:54  13:54  15:54  16:54 17:54  18:54 19:54   9:50  11:50  13:50 13:50  15:50  16:50 17:50  19:50  

 9:57 9:57  11:57  13:57  15:57  16:57 17:57  18:57 19:57   9:53  11:53  13:53 13:53  15:53  16:53 17:53  19:53  
37,200 51,400 51,400 29,300 51,400 29,300 51,400 37,200 51,400 37,200 51,400 51,400 37,200 51,400 51,400 29,300 37,200 51,400 29,300 51,400 29,300 51,400 51,400 37,200 51,400 37,200 51,400 51,400 37,200 51,400 29,300 1347,200
37,200 51,400 51,400 29,300 51,400 29,300 51,400 37,200 51,400 37,200 51,400 51,400 37,200 51,400 51,400 29,300 37,200 51,400 29,300 51,400 29,300 51,400 51,400 37,200 51,400 37,200 51,400 51,400 37,200 51,400 29,300 1347,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.6. do 1.9.

nejede od 29.6. do 1.9.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 9.11. do 14.12.

jede od 29.3. do 28.6. a od 2.9. do 3.11.

v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 29.6. do 1.9., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je možný jen v zastávkách označených symbolem kola, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

ge
hc
L
O

X
6
+
eb
fb
gb

Délka spoje 29.03.2024 [km] 
Délka spoje 29.03.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
K
H

386 Krásná Lípa,Kyjov
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada
386 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí
386 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl

387 Doubice

387 Doubice,ObÚ
387 Doubice,u háj.

361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.
361 Chřibská,Dolní Chřibská
361 Chřibská,nám.

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341 Jetřichovice,Rynartice
361 Chřibská,Na Potocích

341 Jetřichovice,ObÚ
341 Jetřichovice,host.
341 Jetřichovice,host.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
341 Jetřichovice,Starý mlýn

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

321 Hřensko,úpravna vody
321 Hřensko,Pravčická brána
322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem

321 Hřensko,nábř.
321 Hřensko,střed
321 Hřensko,k soutěskám

301 Děčín,Podskalí
321 Děčín,Dolní Žleb,hranice
321 Hřensko,Na výsluní

301 Děčín,Loubí,I
301 Děčín,Loubí,II
301 Děčín,Loubí,IV

301 Děčín,Masarykovo nám.
301 Děčín,28.října
301 Děčín,Loubí,překladiště

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024
Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

502 504 102 508 510 104 514 516 518 106 520 522 302 524 526 602 604 400 202 202 606 404 204 204 608 408 610 206 410 612 412 614

Xeb Xeb X Xeb Xeb X Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xhc Xeb Xeb 6+eb 6+eb 6+hc 6+gb 6+ge 6+eb 6+gb 6+gb 6+ge 6+eb 6+gb 6+eb 6+ge 6+gb 6+eb 6+gb 6+eb
H H H H HL H H H H H HO H H H H H H H H H H HL HL HL H H H H HL H HL H
  8:01  10:01 12:01  14:01  15:01 16:01  17:01 18:01     8:04 8:04  10:04 12:04 12:04  14:04  15:04 16:04  18:04  

  8:04  10:04 12:04  14:04  15:04 16:04  17:04 18:04     8:07 8:07  10:07 12:07 12:07  14:07  15:07 16:07  18:07  

  8:06  10:06 12:06  14:06  15:06 16:06  17:06 18:06     8:09 8:09  10:09 12:09 12:09  14:09  15:09 16:09  18:09  

  8:07  10:07 12:07  14:07  15:07 16:07  17:07 18:07     8:10 8:10  10:10 12:10 12:10  14:10  15:10 16:10  18:10  

  8:08  10:08 12:08  14:08  15:08 16:08  17:08 18:08     8:11 8:11  10:11 12:11 12:11  14:11  15:11 16:11  18:11  

  8:10  10:10 12:10  14:10  15:10 16:10  17:10 18:10     8:13 8:13  10:13 12:13 12:13  14:13  15:13 16:13  18:13  

  8:13  10:13 12:13  14:13  15:13 16:13  17:13 18:13     8:16 8:16  10:16 12:16 12:16  14:16  15:16 16:16  18:16  

  8:15  10:15 12:15  14:15  15:15 16:15  17:15 18:15     8:18 8:18  10:18 12:18 12:18  14:18  15:18 16:18  18:18  

  8:17  10:17 12:17  14:17  15:17 16:17  17:17 18:17     8:20 8:20  10:20 12:20 12:20  14:20  15:20 16:20  18:20  

  8:22  10:22 12:22  14:22  15:22 16:22  17:22 18:22     8:25 8:25  10:25 12:25 12:25  14:25  15:25 16:25  18:25  

  8:24  10:24 12:24  14:24  15:24 16:24  17:24 18:24     8:27 8:27  10:27 12:27 12:27  14:27  15:27 16:27  18:27  

  8:27  10:27 12:27  14:27  15:27 16:27  17:27 18:27     8:30 8:30  10:30 12:30 12:30  14:30  15:30 16:30  18:30  

 7:31 8:31 9:31 10:31 12:31  14:31 15:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31  7:34  8:34 8:34 9:34 10:34 12:34 12:34  14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

 7:33 8:33 9:33 10:33 12:33  14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 17:33 18:33 19:33  7:36  8:36 8:36 9:36 10:36 12:36 12:36  14:36 15:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

 7:35 8:35 9:35 10:35 12:35  14:35 15:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35  7:38  8:38 8:38 9:38 10:38 12:38 12:38  14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

 7:37 8:37 9:37 10:37 12:37  14:37 15:37 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37  7:40  8:40 8:40 9:40 10:40 12:40 12:40  14:40 15:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

 7:40 8:40 9:40 10:40 12:40  14:40 15:40 15:40 16:40 17:40 17:40 18:40 19:40  7:43  8:43 8:43 9:43 10:43 12:43 12:43  14:43 15:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

 7:41 8:41 9:41 10:41 12:41  14:41 15:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 19:41  7:44  8:44 8:44 9:44 10:44 12:44 12:44  14:44 15:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

 7:45 8:45 9:45 10:45 12:45  14:45 15:45 15:45 16:45 17:45 17:45 18:45 19:45  7:48  8:48 8:48 9:48 10:48 12:48 12:48  14:48 15:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

6:36 7:46 8:46 9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 19:46 6:38 7:48 7:48 8:48 8:48 9:48 10:48 12:48 12:48 13:48 14:48 15:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

6:37 7:47 8:47 9:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 19:47 6:39 7:49 7:49 8:49 8:49 9:49 10:49 12:49 12:49 13:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

6:39 7:49 8:49 9:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 19:49 6:41 7:51 7:51 8:51 8:51 9:51 10:51 12:51 12:51 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

6:43 7:53 8:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 17:53 18:53 19:53 6:45 7:55 7:55 8:55 8:55 9:55 10:55 12:55 12:55 13:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

6:44 7:54 8:54 9:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 15:54 16:54 17:54 17:54 18:54 19:54 6:46 7:56 7:56 8:56 8:56 9:56 10:56 12:56 12:56 13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

6:45 7:55 8:55 9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 17:55 18:55 19:55 6:47 7:57 7:57 8:57 8:57 9:57 10:57 12:57 12:57 13:57 14:57 15:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

6:48 7:58 8:58 9:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 19:58 6:50 8:00 8:00 9:00 9:00 10:00 11:00 13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

6:51 8:01 9:01 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:01 17:01 18:01 18:01 19:01 20:01 6:53 8:03 8:03 9:03 9:03 10:03 11:03 13:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

6:51 8:03 9:03 10:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 20:03 6:53 8:04 8:04 9:04 9:04 10:04 11:04 13:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

6:57 8:09 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 20:09 6:59 8:10 8:10 9:10 9:10 10:10 11:10 13:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

6:59 8:11 9:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 20:11 7:01 8:12 8:12 9:12 9:12 10:12 11:12 13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

7:01 8:13 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 20:13 7:03 8:14 8:14 9:14 9:14 10:14 11:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

7:03 8:15 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 20:15 7:05 8:16 8:16 9:16 9:16 10:16 11:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

7:03 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 20:21 7:05 8:21 8:21 9:21 9:21 10:21 11:21 13:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

7:05 8:23 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 20:23 7:07 8:23 8:23 9:23 9:23 10:23 11:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

7:06 8:24 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 20:24 7:08 8:24 8:24 9:24 9:24 10:24 11:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

7:07 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 20:25 7:09 8:25 8:25 9:25 9:25 10:25 11:25 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

7:12 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 20:30 7:14 8:30 8:30 9:30 9:30 10:30 11:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

7:14 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 20:32 7:16 8:32 8:32 9:32 9:32 10:32 11:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

7:15 8:33 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 20:33 7:17 8:33 8:33 9:33 9:33 10:33 11:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

7:16 8:34 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 20:34 7:18 8:34 8:34 9:34 9:34 10:34 11:34 13:34 13:34 14:34 15:34 16:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

7:18 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 20:36 7:20 8:36 8:36 9:36 9:36 10:36 11:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

7:20 8:38 9:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 20:38 7:22 8:38 8:38 9:38 9:38 10:38 11:38 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

7:24 8:42 9:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 20:42 7:26 8:42 8:42 9:42 9:42 10:42 11:42 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

7:26 8:44 9:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 20:44 7:28 8:44 8:44 9:44 9:44 10:44 11:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

29,400 37,300 51,400 37,300 51,400 51,400 29,400 51,400 37,300 51,400 51,400 37,300 51,400 51,400 37,300 29,400 37,300 29,400 51,400 51,400 37,300 51,400 51,400 51,400 29,400 51,400 37,300 51,400 51,400 37,300 51,400 37,300 1393,800
29,400 37,300 51,400 37,300 51,400 51,400 29,400 51,400 37,300 51,400 51,400 37,300 51,400 51,400 37,300 29,400 37,300 29,400 51,400 51,400 37,300 51,400 51,400 51,400 29,400 51,400 37,300 51,400 51,400 37,300 51,400 37,300 1393,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.6. do 1.9.

nejede od 29.6. do 1.9.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 9.11. do 14.12.

jede od 29.3. do 28.6. a od 2.9. do 3.11.

v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 29.6. do 1.9., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je možný jen v zastávkách označených symbolem kola, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

fb
gb
ge
hc
L
O

K
H
X
6
+
eb

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 29.03.2024 [km] 
Délka spoje 29.03.2024 [km] 

301 Děčín,Loubí,překladiště
301 Děčín,28.října
301 Děčín,Masarykovo nám.

301 Děčín,Podskalí
301 Děčín,Loubí,II
301 Děčín,Loubí,I

321 Hřensko,nábř.
321 Hřensko,Na výsluní
321 Děčín,Dolní Žleb,hranice

321 Hřensko,k soutěskám
321 Hřensko,střed
321 Hřensko,střed

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem
321 Hřensko,Pravčická brána
321 Hřensko,úpravna vody

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska
322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem

341 Jetřichovice,Starý mlýn
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

341 Jetřichovice,host.
341 Jetřichovice,host.
341 Jetřichovice,ObÚ

361 Chřibská,Na Potocích
341 Jetřichovice,Rynartice
341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,Dolní Chřibská
361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.

363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.

387 Doubice,u háj.
387 Doubice,ObÚ
387 Doubice

386 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl
386 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí
386 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada

386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Kyjov

434 Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024
Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219

Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 194,000

9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 194,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.6. do 1.9.

jede od 29.3. do 3.11.

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.
gb

K
H
X
6
+
eb

321 Hřensko,přívoz
181 Schmilka,Grenzübergang

Délka spoje 29.03.2024 [km] 
Délka spoje 29.03.2024 [km] 

321 Hřensko,úpravna vody
321 Hřensko,k soutěskám
321 Hřensko,střed

322 Hřensko,Mezná
322 Hřensko,Mezní Louka
321 Hřensko,Pravčická brána

435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024
Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222

Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 213,400

9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 213,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.6. do 1.9.

jede od 29.3. do 3.11.

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.
gb

K
H
X
6
+
eb

322 Hřensko,Mezní Louka
322 Hřensko,Mezná

Délka spoje 29.03.2024 [km] 
Délka spoje 29.03.2024 [km] 

321 Hřensko,k soutěskám
321 Hřensko,úpravna vody
321 Hřensko,Pravčická brána

181 Schmilka,Grenzübergang
321 Hřensko,přívoz
321 Hřensko,střed

435 Schmilka-Hřensko-Hřensko,Mezná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024
Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 141 113 115 317 117 119 121 201 401 403 405 203 407 205

X X X X X X X X Xgb Xge X X 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:45 6:42 8:25 10:35 13:40 14:40     18:40 8:01 8:06 11:01 14:01 16:01 16:01 18:01

 5:47 6:44 8:27 10:37 13:42 14:42     18:42 8:03 8:08 11:03 14:03 16:03 16:03 18:03

5:19 5:49 6:46 8:29 10:39 13:44 14:44 15:54 16:44 16:44  18:44 8:05 8:10 11:05 14:05 16:05 16:05 18:05

5:22 5:52 6:49 8:32 10:42 13:47 14:47 15:57 16:47 16:47  18:47 8:08 8:13 11:08 14:08 16:08 16:08 18:08

5:24 5:54 6:51 8:34 10:44 13:49 14:49 15:59 16:49 16:49  18:49 8:10 8:15 11:10 14:10 16:10 16:10 18:10

5:26 5:56 6:53 8:36 10:46 13:51 14:51 16:01 16:51 16:51  18:51 K K K 14:12 K K 18:12

K K K K K K K K K K  K 8:13 8:18 11:13 K 16:13 16:13 K
5:27 5:57 6:54 8:37 10:47 13:52 14:52 16:02 16:52 16:52  18:52 K K K 14:13 K K 18:13

5:29 5:59 6:56 8:39 10:49 13:54 14:54 16:04 16:54 16:54  18:54 K K K 14:15 K K 18:15

5:31 6:01 6:58 8:41 10:51 13:56 14:56 16:06 16:56 16:56  18:56 K K K 14:17 K K 18:17

5:34 6:04 7:01 8:44 10:54 13:59 14:59 16:09 16:59 16:59  18:59 K K K 14:20 K K 18:20

5:36 6:06 7:03 8:46 10:56 14:01 15:01 16:11 17:01 17:01  19:01 K K K 14:22 K K 18:22

5:37 6:07 7:04 8:47 10:57 14:02 15:02 16:12 17:02 17:02  19:02 K K K 14:23 K K 18:23

5:38 6:08 7:05 8:48 10:58 14:03 15:03 16:13 17:03 17:03  19:03 K K K 14:24 K K 18:24

K K 7:07 K K K K 16:15 K K  K K K K K K K K
5:40 6:10 7:09 8:50 11:00 14:05 15:05 16:17 17:05 17:05  19:05 K K K 14:26 K K 18:26

5:42 6:12 7:12 8:52 11:02 14:07 15:07 16:19 17:07 17:07  19:07 K K 11:18 14:28 K 16:18 18:28

5:44 6:14  8:54 11:04 14:09 15:09 16:21 17:09 17:09  19:09 K K 11:20 14:30 K 16:20 18:30

5:47 6:17  8:57 11:07 14:12 15:12 16:24 17:12 17:12  19:12 K K 11:23 14:33 K 16:23 18:33

5:48 6:18  8:58 11:08 14:13 15:13 16:25 17:13 17:13  19:13 K K 11:24 14:34 K 16:24 18:34

5:51 6:21  9:01 11:11 14:16 15:16 16:28 17:16 17:16  19:16 K K 11:27 14:37 K 16:27 18:37

5:52 6:22  9:02 11:12 14:17 15:17 16:29 17:17 17:17  19:17 K K 11:28 14:38 K 16:28 18:38

5:53 6:23  9:03 11:13 14:18 15:18 16:30 17:18 17:18  19:18 8:24 8:29 11:29 14:39 16:24 16:29 18:39

5:55 6:25  9:05 11:15 14:20 15:20 16:32 17:20 17:20  19:20 8:26 8:31 11:31 14:41 16:26 16:31 18:41

5:56   9:06 11:16 14:21 15:21 16:33 17:21 17:21 18:26 19:21 8:26 8:31 11:31 14:41 16:26 16:31 18:41

5:58   9:08 11:18 14:23 15:23 16:35 17:23 17:23 18:28 19:23 8:28 8:33 11:33 14:43 16:28 16:33 18:43

6:00   9:10 11:20 14:25 15:25 16:37 17:25 17:25 18:30 19:25 8:30 8:35 11:35 14:45 16:30 16:35 18:45

6:03   9:13 11:23 14:28 15:28 16:40 17:28 17:28 18:33 19:28 8:33 8:38 11:38 14:48 16:33 16:38 18:48

6:04   9:14 11:24 14:29 15:29 16:41 17:29 17:29 18:34 19:29 8:34 8:39 11:39 14:49 16:34 16:39 18:49

6:05   9:15 11:25 14:30 15:30 16:42 17:30 17:30 18:35 19:30 8:35 8:40 11:40 14:50 16:35 16:40 18:50

6:08   9:18 11:28 14:33 15:33 16:45 17:33 17:33 18:38 19:33 8:38 8:43 11:43 14:53 16:38 16:43 18:53

6:10   K 11:30 K K K K K K K K K K K K K K
Z6:14   K Z11:34 K K K K K K K K K K K K K K
Z6:15   K Z11:35 K K K K K K K K K K K K K K
Z6:16   K Z11:36 K K K K K K K K K K K K K K
6:20   9:20 11:40 14:35 15:35 16:47 17:35 17:35 18:40 19:35 8:40 8:45 11:45 14:55 16:40 16:45 18:55

6:21   9:21 11:41 14:36    17:36          

6:23   9:23 11:43 14:38    17:38          

6:27   9:27 11:47 14:42    17:42          

6:28   9:28 11:48 14:43    17:43          

6:29   9:29 11:49 14:44    17:44          

36,000 20,000 14,300 31,800 36,600 31,800 27,000 28,400 26,400 31,200 7,000 27,000 22,000 22,000 24,900 27,000 22,000 24,900 27,000 487,300

36,000 20,000 14,300 31,800 36,600 31,800 27,000 28,400 26,400 31,200 7,000 27,000 22,000 22,000 24,900 27,000 22,000 24,900 27,000 487,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.3. do 3.11.

jede od 9.11. do 14.12.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 111 889.
ge
Z

K
H
X
6
+
gb

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

Délka spoje 29.03.2024 [km] 
Délka spoje 29.03.2024 [km] 

341 Jetřichovice,ObÚ
341 Jetřichovice,Starý mlýn
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

341 Jetřichovice,Rynartice
341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341 Jetřichovice,host.

341 Jetřichovice,koup.
341 Jetřichovice,host.
341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

341 Jetřichovice,Všemily,rozc.
341 Jetřichovice,Všemily
341 Jetřichovice,Všemily,konírna

343 Srbská Kamenice,křiž.
343 Srbská Kamenice,pošta
343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.

345 Huntířov,Nová Oleška,rybník
345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.
343 Srbská Kamenice,křiž.

345 Huntířov,Stará Oleška,škola
345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště
345 Huntířov,Nová Oleška,škola

345 Huntířov,kostel
345 Huntířov
345 Huntířov,dol.ves

346 Dobrná,hor.ves
346 Dobrná,rozc.Brložec
346 Dobrná,Brložec

301 Děčín,Březiny,škola
346 Dobrná,kovárna
346 Dobrná,škola

301 Děčín,škola
301 Děčín,Slovanka
301 Děčín,Březiny,Libverda

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Nářadí

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024
Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 110 106 112 114 302 116 142 120 122 324 124 304 202 204 402 404 406 408 410 206 412

X X X X X X X Xeb X X X X Xgb Xge Xeb 6+ 6+ge 6+gb 6+eb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb
H H H H H H H H HO H H H H H H H H H H H H H H H
   6:32   9:32  12:17 14:47    17:47 19:05         19:05

   6:33   9:33  12:18 14:48    17:48 19:06         19:06

   6:34   9:34  12:19 14:49    17:49 19:07         19:07

   6:38   9:38  12:23 14:53    17:53 19:11         19:11

   6:40   9:40  12:25 14:55    17:55 19:13         19:13

4:21 5:21  6:41   9:41 10:41 12:26 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 19:14 6:52 9:14 9:27 10:07 12:07 15:07 17:07 17:14 19:14

4:23 5:23  6:43   9:43 10:43 12:28 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 19:16 6:54 9:16 9:29 10:09 12:09 15:09 17:09 17:16 19:16

4:26 5:26  6:46   9:46 10:46 12:31 15:01 16:01 17:01 18:01 18:01 19:19 6:57 9:19 9:32 10:12 12:12 15:12 17:12 17:19 19:19

4:27 5:27  6:47   9:47 10:47 12:32 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:20 6:58 9:20 9:33 10:13 12:13 15:13 17:13 17:20 19:20

4:28 5:28  6:48   9:48 10:48 12:33 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:21 6:59 9:21 9:34 10:14 12:14 15:14 17:14 17:21 19:21

4:31 5:31  6:51   9:51 10:51 12:36 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:24 7:02 9:24 9:37 10:17 12:17 15:17 17:17 17:24 19:24

4:33 5:33  6:53   9:53 10:53 12:38 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:26 7:04 9:26 9:39 10:19 12:19 15:19 17:19 17:26 19:26

4:35 5:35  6:55   9:55 10:55 12:40 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:28 7:06 9:28 9:41 10:21 12:21 15:21 17:21 17:28 19:28

4:35 5:36  . 6:56  9:56 10:56 12:41 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:29 7:06 9:28 9:41 10:21 12:21 15:21 17:21 17:28 19:30

4:37 5:38   6:58  9:58 10:58 12:43 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:31 7:08 9:30 9:43 10:23 12:23 15:23 17:23 17:30 19:32

4:38 5:39   6:59  9:59 10:59 12:44 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 K 7:09 K 9:44 10:24 12:24 15:24 K K K
4:39 5:40   7:00  10:00 11:00 12:45 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 K 7:10 K 9:45 10:25 12:25 15:25 K K K
4:42 5:43   7:03  10:03 11:03 12:48 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 K 7:13 K 9:48 10:28 12:28 15:28 K K K
4:43 5:44   7:04  10:04 11:04 12:49 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 K 7:14 K 9:49 10:29 12:29 15:29 K K K
4:46 5:47   7:07  10:07 11:07 12:52 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 K 7:17 K 9:52 10:32 12:32 15:32 K K K
4:48 5:49   7:09  10:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 K 7:19 K 9:54 10:34 12:34 15:34 K K K
4:48 5:49 6:26  7:14 7:49 10:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 K 7:19 K 9:54 10:34 12:34 15:34 K K K
4:50 5:51 K  7:16 7:51 10:11 11:11 12:56 15:26 K 17:26 18:26 18:26 K 7:21 K 9:56 K K K K K K
4:52 K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
4:54 5:53 K  7:18 7:53 10:13 11:13 12:58 15:28 K 17:28 18:28 18:28 K 7:23 K 9:58 K K K K K K
4:55 5:54 K  7:19 7:54 10:14 11:14 12:59 15:29 K 17:29 18:29 18:29 K 7:24 K 9:59 K K K K K K
4:56 5:55 K  7:20 7:55 10:15 11:15 13:00 15:30 K 17:30 18:30 18:30 K 7:25 K 10:00 K K K K K K
4:58 5:57 K  7:22 7:57 10:17 11:17 13:02 15:32 K 17:32 18:32 18:32 K 7:27 K 10:02 K K K K K K
4:58 5:57 K  7:27 7:57 10:17 11:17 13:02 15:32 K 17:32 18:32 18:32 K 7:27 K 10:02 K K K K K K
5:02 6:01 K  7:31 8:01 10:21 11:21 13:06 15:36 K 17:36 18:36 18:36 K 7:31 K 10:06 K K K K K K
5:04 6:03 K  7:33 8:03 10:23 11:23 13:08 15:38 K 17:38 18:38 18:38 K 7:33 K 10:08 K K K K K K
5:06 6:05 K  7:35 8:05 10:25 11:25 13:10 15:40 K 17:40 18:40 18:40 K 7:35 K 10:10 K K K K K K
K K 6:31  K K K K K K 16:29 K K K 19:42 K 9:41 K 10:39 12:39 15:39 17:34 17:41 19:43

5:07 6:06 J  7:36 8:06 10:26 11:26 13:11 15:41 J 17:41 18:41 18:41 J 7:36 J 10:11 J J J J J J
5:09 6:08 6:33  7:38 8:08 10:28 11:28 13:13 15:43 16:31 17:43 18:43 18:43 19:44 7:38 9:43 10:13 10:41 12:41 15:41 17:36 17:43 19:45

5:11 6:10 6:35  7:40 8:10 10:30 11:30 13:15 15:45 16:33 17:45 18:45 18:45 19:46 7:40 9:45 10:15 10:43 12:43 15:43 17:38 17:45 19:47

5:14 6:13 6:38  7:43 8:13 10:33 11:33 13:18 15:48 16:36 17:48 18:48 18:48 19:49 7:43 9:48 10:18 10:46 12:46 15:46 17:41 17:48 19:50

  6:40  7:45 8:15 10:35 11:35 13:20   17:50 18:50 18:50 19:51 7:45 9:50 10:20 10:48 12:48 15:48 17:43 17:50 19:52

29,000 27,000 10,600 11,800 20,700 13,000 32,500 27,700 32,500 31,800 24,600 27,700 27,700 32,500 27,200 27,700 22,400 27,700 25,300 25,300 25,300 22,400 22,400 27,200 602,000

29,000 27,000 10,600 11,800 20,700 13,000 32,500 27,700 32,500 31,800 24,600 27,700 27,700 32,500 27,200 27,700 22,400 27,700 25,300 25,300 25,300 22,400 22,400 27,200 602,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.6. do 1.9.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 9.11. do 14.12.

spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

+
eb
gb
ge
O

.
J
K
H
X
6

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 29.03.2024 [km] 
Délka spoje 29.03.2024 [km] 

301 Děčín,Narex
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Slovanka
301 Děčín,škola

346 Dobrná,kovárna
346 Dobrná,kovárna
301 Děčín,Březiny,škola

346 Dobrná,rozc.Brložec
346 Dobrná,hor.ves
346 Dobrná,škola

345 Huntířov
345 Huntířov,kostel
346 Dobrná,Brložec

345 Huntířov,Stará Oleška,škola
345 Huntířov,dol.ves
345 Huntířov

345 Huntířov,Nová Oleška,rybník
345 Huntířov,Nová Oleška,škola
345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště

343 Srbská Kamenice,křiž.
343 Srbská Kamenice,křiž.
345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

341 Jetřichovice,Všemily,rozc.
343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.
343 Srbská Kamenice,pošta

341 Jetřichovice,koup.
341 Jetřichovice,Všemily,konírna
341 Jetřichovice,Všemily

341 Jetřichovice,Starý mlýn
341 Jetřichovice,ObÚ
341 Jetřichovice,host.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

436 Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 09.06.2024

Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 135 103 105 107 109 111 301 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 211 201 201 203 203 205 205 207 209 209

X X X X X X X Xeb X X Xfb X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H HO HO HO H H
4:30 5:30 6:15 6:30 7:25 9:35 11:35 12:05 12:35 13:35 14:05 14:35 15:35  16:35 17:35 18:35 19:35 21:45  8:35 8:35 10:35 10:35 10:35 10:35 14:35 18:35 18:35

4:33 5:33 6:18 6:33 7:28 9:38 11:38 12:08 12:38 13:38 14:08 14:38 15:38  16:38 17:38 18:38 19:38 21:48  8:38 8:38 10:38 10:38 10:38 10:38 14:38 18:38 18:38

4:35 5:35 6:20 6:35 7:30 9:40 11:40 12:10 12:40 13:40 14:10 14:40 15:40  16:40 17:40 18:40 19:40 21:50  8:40 8:40 10:40 10:40 10:40 10:40 14:40 18:40 18:40

4:37 5:37 6:22 6:37 7:32 9:42 11:42 12:12 12:42 13:42 14:12 14:42 15:42  16:42 17:42 18:42 19:42 21:52  8:42 8:42 10:42 10:42 10:42 10:42 14:42 18:42 18:42

4:38 5:38 6:23 6:38 7:33 9:43 11:43 12:13 12:43 13:43 14:13 14:43 15:43  16:43 17:43 18:43 19:43 21:53  8:43 8:43 10:43 10:43 10:43 10:43 14:43 18:43 18:43

4:40 5:40 6:25 6:40 7:35 9:45 11:45 12:15 12:45 13:45 14:15 14:45 15:45  16:45 17:45 18:45 19:45 21:55  8:45 8:45 10:45 10:45 10:45 10:45 14:45 18:45 18:45

4:42 5:42 6:27 6:42 7:37 9:47 11:47 12:17 12:47 13:47 14:17 14:47 15:47  16:47 17:47 18:47 19:47 21:57  8:47 8:47 10:47 10:47 10:47 10:47 14:47 18:47 18:47

4:43 5:43 6:28 6:43 7:38 9:48 11:48 12:18 12:48 13:48 14:18 14:48 15:48  16:48 17:48 18:48 19:48 21:58  8:48 8:48 10:48 10:48 10:48 10:48 14:48 18:48 18:48

4:44 5:44 6:29 6:44 7:39 9:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49  16:49 17:49 18:49 19:49 21:59  8:49 8:49 10:49 10:49 10:49 10:49 14:49 18:49 18:49

4:45 5:45 6:30 6:45 7:40 9:50 11:50 12:20 12:50 13:50 14:20 14:50 15:50  16:50 17:50 18:50 19:50 22:00  8:50 8:50 10:50 10:50 10:50 10:50 14:50 18:50 18:50

4:46 5:46 6:31 6:46 7:41 9:51 11:51 12:21 12:51 13:51 14:21 14:51 15:51  16:51 17:51 18:51 19:51 22:01  8:51 8:51 10:51 10:51 10:51 10:51 14:51 18:51 18:51

4:48 5:48 6:33 6:48 7:43 9:53 11:53 12:23 12:53 13:53 14:23 14:53 15:53  16:53 17:53 18:53 19:53 22:03  8:53 8:53 10:53 10:53 10:53 10:53 14:53 18:53 18:53

4:49 5:49 6:34 6:49 7:44 9:54 11:54 12:24 12:54 13:54 14:24 14:54 15:54  16:54 17:54 18:54 19:54 22:04  8:54 8:54 10:54 10:54 10:54 10:54 14:54 18:54 18:54

4:51 5:51 6:36 6:51 7:46 9:56 11:56 12:26 12:56 13:56 14:26 14:56 15:56  16:56 17:56 18:56 19:56 22:06  8:56 8:56 10:56 10:56 10:56 10:56 14:56 18:56 18:56

4:53   6:53 7:48 9:58 11:58   13:58  14:58 15:58  16:58 17:58 18:58 19:58 22:08 6:08 8:58 8:58 10:58 10:58 10:58 10:58 14:58 18:58 18:58

4:56   6:56 7:51 10:01 12:01   14:01  15:01 16:01  17:01 18:01 19:01 20:01 22:11 6:11 9:01 9:01 11:01 11:01 11:01 11:01 15:01 19:01 19:01

4:58   6:58 7:53 10:03 12:03   14:03  15:03 16:03  17:03 18:03 19:03 20:03 22:13 6:13 9:03 9:03 11:03 11:03 11:03 11:03 15:03 19:03 19:03

5:00   7:00 7:55 10:05 12:05   14:05  15:05 16:05  17:05 18:05 19:05 20:05 22:15 6:15 9:05 9:05 11:05 11:05 11:05 11:05 15:05 19:05 19:05

5:01   7:01 7:56 10:06 12:06   14:06  15:06 16:06  17:06 18:06 19:06 20:06 22:16 6:16 9:06 9:06 11:06 11:06 11:06 11:06 15:06 19:06 19:06

5:02   7:02 7:57 10:07 12:07   14:07  15:07 16:07  17:07 18:07 19:07 20:07 22:17 6:17 9:07 9:07 11:07 11:07 11:07 11:07 15:07 19:07 19:07

5:03   7:03 7:58 10:08 12:08   14:08  15:08 16:08  17:08 18:08 19:08 20:08 22:18 6:18 9:08 9:08 11:08 11:08 11:08 11:08 15:08 19:08 19:08

5:05   7:05 8:00 10:10 12:10   14:10  15:10 16:10  17:10 18:10 19:10 20:10 22:20 6:20 9:10 9:10 11:10 11:10 11:10 11:10 15:10 19:10 19:10

5:07   7:07 8:02 10:12 12:12   14:12  15:12 16:12  17:12 18:12 19:12 20:12 22:22 6:22 9:12 9:12 11:12 11:12 11:12 11:12 15:12 19:12 19:12

5:08   7:08 8:03 10:13 12:13   14:13  15:13 16:13  17:13 18:13 19:13 20:13 22:23 6:23 9:13 9:13 11:13 11:13 11:13 11:13 15:13 19:13 19:13

5:09   7:09 8:04 10:14 12:14   14:14  15:14 16:14  17:14 18:14 19:14 20:14 22:24 6:24 9:14 9:14 11:14 11:14 11:14 11:14 15:14 19:14 19:14

5:11   7:11 8:06 10:16 12:16   14:16  15:16 16:16  17:16 18:16 19:16 20:16 22:26 6:26 9:16 9:16 11:16 11:16 11:16 11:16 15:16 19:16 19:16

5:13   7:13 8:08 10:18 12:18   14:18  15:18 16:18  17:18 18:18 19:18 20:18 22:28 6:28 9:18 9:18 11:18 11:18 11:18 11:18 15:18 19:18 19:18

5:14   7:14 8:09 10:19 12:19   14:19  15:19 16:19  17:19 18:19 19:19 20:19 22:29 6:29 9:19 9:19 11:19 11:19 11:19 11:19 15:19 19:19 19:19

5:17   K 8:12 10:22 12:22   14:22  15:22 16:22  17:22 18:22 19:22 20:22 22:32 6:32 9:22 9:22 11:22 11:22 11:22 11:22 15:22 19:22 19:22

   K   12:32     15:22  16:57    20:22       11:27 11:27    

   K   12:34     15:24  16:59    20:24       11:29 11:29    

   K   12:35     15:25  17:00    20:25       11:30 11:30    

   K   12:37     15:27  17:02    20:27       11:32 11:32    

   K   12:38     15:28  17:03    20:28       11:33 11:33    

   K   12:40     15:30  17:05    20:30       11:35 11:35    

   7:19   12:43     15:33  17:08    20:33       11:38 11:38    

26,000 11,700 11,700 27,500 26,000 26,000 31,800 11,700 11,700 26,000 11,700 31,800 26,000 5,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 557,000

26,000 11,700 11,700 27,500 26,000 26,000 31,800 11,700 11,700 26,000 11,700 31,800 26,000 5,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 14,300 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 571,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

jede od 29.6. do 1.9.

nejede od 29.6. do 1.9.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 9.6. do 3.11.

jede od 10.12. do 24.3. a od 9.11. do 14.12.

jede od 9.11. do 14.12.

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Zóna Zastávka

437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Nářadí
301 Děčín,Slovanka
301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Březiny,škola
301 Děčín,Březiny,hor.
339 Malá Veleň,Soutěsky
339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.
339 Malá Veleň,Jedlka,záv.
331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.
331 Benešov n.Pl.,záv.I
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
332 Františkov n.Pl.,Ostrý
332 Františkov n.Pl.,záv.
332 Františkov n.Pl.,,pila
332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
337 Valkeřice,u Benešů
337 Valkeřice,u Macháčků
337 Valkeřice,hřiště

Verneřice

337 Valkeřice,pošta
337 Valkeřice,u kostela
337 Valkeřice,u Sedláčků

H

336 Verneřice,Příbram,dol.
336 Verneřice,Příbram,rozc.
336 Verneřice,Rychnov

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 09.06.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K


336 Verneřice,sušička
336 Verneřice,statek
336 Verneřice,Čáslav,rozc.

337 Verneřice,rozc.
336 Verneřice
336

O

X
6
+
cf
db
eb
fb
gb
gb
ge
ge

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 09.06.2024

Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 142 110 108 112 114 134 116 118 120 122 124 126 128 130 132 202 202 204 206 206 208 208 210 210

X X X Xfb X X X X Xfb X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO H H HO HO

  6:17   7:22     13:17  15:35  17:17       13:17 13:17     

  6:20   7:25     13:20  K  17:20       13:20 13:20     

  6:22   7:27     13:22  K  17:22       13:22 13:22     

  6:23   7:28     13:23  K  17:23       13:23 13:23     

  6:25   7:30     13:25  K  17:25       13:25 13:25     

  6:26   7:31     13:26  K  17:26       13:26 13:26     

  6:28   7:33     13:28  K  17:28       13:28 13:28     

4:13 5:33 6:33   7:38 8:33 10:33   13:33 14:33 K 16:33 . 17:33 18:33 20:33 6:33 6:33 9:33 13:33 13:33 13:33 13:33 16:33 16:33

4:16 5:36 6:36   7:41 8:36 10:36   13:36 14:36 15:41 16:36  17:36 18:36 20:36 6:36 6:36 9:36 13:36 13:36 13:36 13:36 16:36 16:36

4:17 5:37 6:37   7:42 8:37 10:37   13:37 14:37 15:42 16:37  17:37 18:37 20:37 6:37 6:37 9:37 13:37 13:37 13:37 13:37 16:37 16:37

4:19 5:39 6:39   7:44 8:39 10:39   13:39 14:39 15:44 16:39  17:39 18:39 20:39 6:39 6:39 9:39 13:39 13:39 13:39 13:39 16:39 16:39

4:21 5:41 6:41   7:46 8:41 10:41   13:41 14:41 15:46 16:41  17:41 18:41 20:41 6:41 6:41 9:41 13:41 13:41 13:41 13:41 16:41 16:41

4:22 5:42 6:42   7:47 8:42 10:42   13:42 14:42 15:47 16:42  17:42 18:42 20:42 6:42 6:42 9:42 13:42 13:42 13:42 13:42 16:42 16:42

4:23 5:43 6:43   7:48 8:43 10:43   13:43 14:43 15:48 16:43  17:43 18:43 20:43 6:43 6:43 9:43 13:43 13:43 13:43 13:43 16:43 16:43

4:25 5:45 6:45   7:50 8:45 10:45   13:45 14:45 15:50 16:45  17:45 18:45 20:45 6:45 6:45 9:45 13:45 13:45 13:45 13:45 16:45 16:45

4:27 5:47 6:47 7:32  7:52 8:47 10:47   13:47 14:47 15:52 16:47  17:47 18:47 20:47 6:47 6:47 9:47 13:47 13:47 13:47 13:47 16:47 16:47

4:28 5:48 6:48 7:33  7:53 8:48 10:48   13:48 14:48 15:53 16:48  17:48 18:48 20:48 6:48 6:48 9:48 13:48 13:48 13:48 13:48 16:48 16:48

4:29 5:49 6:49 7:34  7:54 8:49 10:49   13:49 14:49 15:54 16:49  17:49 18:49 20:49 6:49 6:49 9:49 13:49 13:49 13:49 13:49 16:49 16:49

4:30 5:50 6:50 7:35  7:55 8:50 10:50   13:50 14:50 15:55 16:50  17:50 18:50 20:50 6:50 6:50 9:50 13:50 13:50 13:50 13:50 16:50 16:50

4:32 5:52 6:52 7:37  7:57 8:52 10:52   13:52 14:52 15:57 16:52  17:52 18:52 20:52 6:52 6:52 9:52 13:52 13:52 13:52 13:52 16:52 16:52

4:34 5:54 6:54 7:39  7:59 8:54 10:54   13:54 14:54 15:59 16:54  17:54 18:54 20:54 6:54 6:54 9:54 13:54 13:54 13:54 13:54 16:54 16:54

4:37 5:57 6:57 7:42  8:02 8:57 10:57   13:57 14:57 16:02 16:57  17:57 18:57 20:57 6:57 6:57 9:57 13:57 13:57 13:57 13:57 16:57 16:57

4:37 6:00 7:05  7:45 8:05 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:05 17:00  18:00 19:00 21:00 7:00 7:00 10:00 14:00 14:00 14:00 14:00 17:00 17:00

4:39 6:02 7:07  7:47 8:07 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:07 17:02  18:02 19:02 21:02 7:02 7:02 10:02 14:02 14:02 14:02 14:02 17:02 17:02

4:40 6:03 7:08  7:48 8:08 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:08 17:03  18:03 19:03 21:03 7:03 7:03 10:03 14:03 14:03 14:03 14:03 17:03 17:03

4:42 6:05 7:10  7:50 8:10 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:10 17:05  18:05 19:05 21:05 7:05 7:05 10:05 14:05 14:05 14:05 14:05 17:05 17:05

4:43 6:06 7:11  7:51 8:11 9:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:11 17:06  18:06 19:06 21:06 7:06 7:06 10:06 14:06 14:06 14:06 14:06 17:06 17:06

4:44 6:07 7:12  7:52 8:12 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:12 17:07  18:07 19:07 21:07 7:07 7:07 10:07 14:07 14:07 14:07 14:07 17:07 17:07

4:45 6:08 7:13  7:53 8:13 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:13 17:08  18:08 19:08 21:08 7:08 7:08 10:08 14:08 14:08 14:08 14:08 17:08 17:08

4:46 6:09 7:14  7:54 8:14 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09  18:09 19:09 21:09 7:09 7:09 10:09 14:09 14:09 14:09 14:09 17:09 17:09

4:48 6:11 7:16  7:56 8:16 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:16 17:11  18:11 19:11 21:11 7:11 7:11 10:11 14:11 14:11 14:11 14:11 17:11 17:11

4:50 6:13 7:18  7:58 8:18 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:18 17:13  18:13 19:13 21:13 7:13 7:13 10:13 14:13 14:13 14:13 14:13 17:13 17:13

4:51 6:14 7:19  7:59 8:19 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:14  18:14 19:14 21:14 7:14 7:14 10:14 14:14 14:14 14:14 14:14 17:14 17:14

4:53 6:16 7:21  8:01 8:21 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:21 17:16  18:16 19:16 21:16 7:16 7:16 10:16 14:16 14:16 14:16 14:16 17:16 17:16

4:55 6:18 7:23  8:03 8:23 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:18  18:18 19:18 21:18 7:18 7:18 10:18 14:18 14:18 14:18 14:18 17:18 17:18

4:58 6:21 7:26  8:06 8:26 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:26 17:21  18:21 19:21 21:21 7:21 7:21 10:21 14:21 14:21 14:21 14:21 17:21 17:21

26,700 26,700 32,500 6,200 12,300 32,500 26,700 26,700 12,300 12,300 32,500 26,700 27,600 26,700 5,800 26,700 26,700 26,700 26,700 26,700 32,500 26,700 26,700 553,600

26,700 26,700 32,500 6,200 12,300 32,500 26,700 26,700 12,300 12,300 32,500 26,700 27,600 26,700 5,800 26,700 26,700 26,700 26,700 26,700 32,500 26,700 26,700 553,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase

spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede od 29.6. do 1.9.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 9.6. do 3.11.

jede od 10.12. do 24.3. a od 9.11. do 14.12.

jede od 9.11. do 14.12.

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Zóna Zastávka

437 Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice,Rychnov
336 Verneřice,Příbram,rozc.
336 Verneřice,Příbram,dol.
336 Verneřice,Čáslav,rozc.
336 Verneřice,statek
336 Verneřice,sušička
336 Verneřice
336 Verneřice
337 Verneřice,rozc.
337 Valkeřice,u Sedláčků
337 Valkeřice,u kostela
337 Valkeřice,pošta
337 Valkeřice,hřiště
337 Valkeřice,u Macháčků
337 Valkeřice,u Benešů
332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
332 Františkov n.Pl.,,pila
332 Františkov n.Pl.,záv.
332 Františkov n.Pl.,Ostrý
331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,záv.I

Děčín,Březiny,škola

331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.
339 Malá Veleň,Jedlka,záv.
339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.



301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,hl.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 09.06.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
K

301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Slovanka
301 Děčín,Narex

339 Malá Veleň,Soutěsky
301 Děčín,Březiny,hor.
301

O

H
X
6
+
ce
cf
fb
gb
gb
ge
ge

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024
Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 501 503 505 103 507 521 509 523 105 511 513 107 515 109 201 601 603 403 605 203 607 405 621 609 205 407 623 611 409 613 615 411 207

Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xfb 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+eb 6+ge 6+eb 6+hc 6+eb 6+eb 6+ge 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+ge
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
6:07 7:37 8:37 9:37 10:07 10:37 11:37 12:37 13:37 14:07 14:37 15:37 16:07 16:37 18:07 6:07 7:37 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:07 13:07 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:07 18:07

6:09 7:39 8:39 9:39 10:09 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39 15:39 16:09 16:39 18:09 6:09 7:39 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:09 13:09 13:39 14:39 15:09 15:39 16:39 17:09 18:09

6:11 7:41 8:41 9:41 10:11 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 15:41 16:11 16:41 18:11 6:11 7:41 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:11 13:11 13:41 14:41 15:11 15:41 16:41 17:11 18:11

6:15 7:45 8:45 9:45 10:15 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 15:45 16:15 16:45 18:15 6:15 7:45 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:15 13:15 13:45 14:45 15:15 15:45 16:45 17:15 18:15

6:17 7:47 8:47 9:47 10:17 10:47 11:47 12:47 13:47 14:17 14:47 15:47 16:17 16:47 18:17 6:17 7:47 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:47 13:17 13:17 13:47 14:47 15:17 15:47 16:47 17:17 18:17

6:19 7:49 8:49 9:49 10:19 10:49 11:49 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49 16:19 16:49 18:19 6:19 7:49 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:49 13:19 13:19 13:49 14:49 15:19 15:49 16:49 17:19 18:19

6:20 7:50 8:50 9:50 10:20 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:50 16:20 16:50 18:20 6:20 7:50 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:50 13:20 13:20 13:50 14:50 15:20 15:50 16:50 17:20 18:20

6:21 7:51 8:51 9:51 10:21 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:51 16:21 16:51 18:21 6:21 7:51 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:51 13:21 13:21 13:51 14:51 15:21 15:51 16:51 17:21 18:21

6:22 7:52 8:52 9:52 10:22 10:52 11:52 12:52 13:52 14:22 14:52 15:52 16:22 16:52 18:22 6:22 7:52 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:52 13:22 13:22 13:52 14:52 15:22 15:52 16:52 17:22 18:22

6:23 7:53 8:53 9:53 10:23 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:53 16:23 16:53 18:23 6:23 7:53 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:53 13:23 13:23 13:53 14:53 15:23 15:53 16:53 17:23 18:23

6:28 7:58 8:58 9:58 10:28 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:58 16:28 16:58 18:28 6:28 7:58 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:58 13:28 13:28 13:58 14:58 15:28 15:58 16:58 17:28 18:28

6:29 7:59 8:59 9:59 10:29 10:59 11:59 12:59 13:59 14:29 14:59 15:59 16:29 16:59 18:29 6:29 7:59 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:59 13:29 13:29 13:59 14:59 15:29 15:59 16:59 17:29 18:29

6:30 8:00 9:00 10:00 10:30 11:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 16:30 17:00 18:30 6:30 8:00 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00 13:30 13:30 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 17:30 18:30

6:32 8:02 9:02 10:02 10:32 11:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:02 18:32 6:32 8:02 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 13:02 13:32 13:32 14:02 15:02 15:32 16:02 17:02 17:32 18:32

6:34 8:04 9:04 10:04 10:34 11:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 18:34 6:34 8:04 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 13:04 13:34 13:34 14:04 15:04 15:34 16:04 17:04 17:34 18:34

6:36 8:06 9:06 10:06 10:36 11:06 12:06 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 18:36 6:36 8:06 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 13:06 13:36 13:36 14:06 15:06 15:36 16:06 17:06 17:36 18:36

6:38 8:08 9:08 10:08 10:38 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 16:08 16:38 17:08 18:38 6:38 8:08 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 13:08 13:38 13:38 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 17:38 18:38

6:44 8:14 9:14 10:14 10:44 11:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 16:14 16:44 17:14 18:44 6:44 8:14 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:14 13:44 13:44 14:14 15:14 15:44 16:14 17:14 17:44 18:44

6:49 8:19 9:19 10:19 10:49 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 16:49 17:19 18:49 6:49 8:19 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 13:19 13:49 13:49 14:19 15:19 15:49 16:19 17:19 17:49 18:49

22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 758,200

22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 758,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.6. do 1.9.

nejede od 29.6. do 1.9.

jede od 9.11. do 14.12.

jede od 29.3. do 28.6. a od 2.9. do 3.11.hc

X
6
+
eb
fb
ge

322 Hřensko,Mezná
Délka spoje 29.03.2024 [km] 
Délka spoje 29.03.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

H

321 Hřensko,úpravna vody
321 Hřensko,Pravčická brána
322 Hřensko,Mezní Louka

321 Hřensko,nábř.
321 Hřensko,střed
321 Hřensko,k soutěskám

301 Děčín,Podskalí
321 Děčín,Dolní Žleb,hranice
321 Hřensko,Na výsluní

301 Děčín,Loubí,I
301 Děčín,Loubí,II
301 Děčín,Loubí,IV

301 Děčín,Masarykovo nám.
301 Děčín,28.října
301 Děčín,Loubí,překladiště

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

438 Děčín-Hřensko,Mezná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024
Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 502 504 506 104 522 508 524 510 106 512 514 108 516 518 110 520 202 602 604 404 606 204 622 406 608 624 408 206 610 612 410 614 616 412 418 208 414

Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+eb 6+ge 6+eb 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+gb 6+ge 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
6:50 8:30 9:30 10:30 11:05 11:30 12:30 13:30 14:30 15:05 15:30 16:30 17:05 17:30 18:30 19:05 19:30 7:05 8:30 9:30 10:00 10:30 11:05 11:30 12:00 12:30 13:30 14:00 14:05 14:30 15:30 16:00 16:30 17:30 18:00 18:30 19:05 19:30

6:55 8:35 9:35 10:35 11:10 11:35 12:35 13:35 14:35 15:10 15:35 16:35 17:10 17:35 18:35 19:10 19:35 7:10 8:35 9:35 10:05 10:35 11:10 11:35 12:05 12:35 13:35 14:05 14:10 14:35 15:35 16:05 16:35 17:35 18:05 18:35 19:10 19:35

7:01 8:41 9:41 10:41 11:16 11:41 12:41 13:41 14:41 15:16 15:41 16:41 17:16 17:41 18:41 19:16 19:41 7:16 8:41 9:41 10:11 10:41 11:16 11:41 12:11 12:41 13:41 14:11 14:16 14:41 15:41 16:11 16:41 17:41 18:11 18:41 19:16 19:41

7:03 8:43 9:43 10:43 11:18 11:43 12:43 13:43 14:43 15:18 15:43 16:43 17:18 17:43 18:43 19:18 19:43 7:18 8:43 9:43 10:13 10:43 11:18 11:43 12:13 12:43 13:43 14:13 14:18 14:43 15:43 16:13 16:43 17:43 18:13 18:43 19:18 19:43

7:05 8:45 9:45 10:45 11:20 11:45 12:45 13:45 14:45 15:20 15:45 16:45 17:20 17:45 18:45 19:20 19:45 7:20 8:45 9:45 10:15 10:45 11:20 11:45 12:15 12:45 13:45 14:15 14:20 14:45 15:45 16:15 16:45 17:45 18:15 18:45 19:20 19:45

7:07 8:47 9:47 10:47 11:22 11:47 12:47 13:47 14:47 15:22 15:47 16:47 17:22 17:47 18:47 19:22 19:47 7:22 8:47 9:47 10:17 10:47 11:22 11:47 12:17 12:47 13:47 14:17 14:22 14:47 15:47 16:17 16:47 17:47 18:17 18:47 19:22 19:47

7:09 8:49 9:49 10:49 11:24 11:49 12:49 13:49 14:49 15:24 15:49 16:49 17:24 17:49 18:49 19:24 19:49 7:24 8:49 9:49 10:19 10:49 11:24 11:49 12:19 12:49 13:49 14:19 14:24 14:49 15:49 16:19 16:49 17:49 18:19 18:49 19:24 19:49

7:09 8:54 9:54 10:54 11:24 11:54 12:54 13:54 14:54 15:24 15:54 16:54 17:24 17:54 18:54 19:24 19:54 7:24 8:54 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:54 14:24 14:24 14:54 15:54 16:24 16:54 17:54 18:24 18:54 19:29 19:54

7:10 8:55 9:55 10:55 11:25 11:55 12:55 13:55 14:55 15:25 15:55 16:55 17:25 17:55 18:55 19:25 19:55 7:25 8:55 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:55 14:25 14:25 14:55 15:55 16:25 16:55 17:55 18:25 18:55 19:30 19:55

7:11 8:56 9:56 10:56 11:26 11:56 12:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:56 17:26 17:56 18:56 19:26 19:56 7:26 8:56 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:56 14:26 14:26 14:56 15:56 16:26 16:56 17:56 18:26 18:56 19:31 19:56

7:16 9:01 10:01 11:01 11:31 12:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 17:01 17:31 18:01 19:01 19:31 20:01 7:31 9:01 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 14:01 14:31 14:31 15:01 16:01 16:31 17:01 18:01 18:31 19:01 19:36 20:01

7:18 9:03 10:03 11:03 11:33 12:03 13:03 14:03 15:03 15:33 16:03 17:03 17:33 18:03 19:03 19:33 20:03 7:33 9:03 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 14:03 14:33 14:33 15:03 16:03 16:33 17:03 18:03 18:33 19:03 19:38 20:03

7:19 9:04 10:04 11:04 11:34 12:04 13:04 14:04 15:04 15:34 16:04 17:04 17:34 18:04 19:04 19:34 20:04 7:34 9:04 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 14:04 14:34 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 18:04 18:34 19:04 19:39 20:04

7:20 9:05 10:05 11:05 11:35 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 17:35 18:05 19:05 19:35 20:05 7:35 9:05 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 14:05 14:35 14:35 15:05 16:05 16:35 17:05 18:05 18:35 19:05 19:40 20:05

7:22 9:07 10:07 11:07 11:37 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 17:07 17:37 18:07 19:07 19:37 20:07 7:37 9:07 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 14:07 14:37 14:37 15:07 16:07 16:37 17:07 18:07 18:37 19:07 19:42 20:07

7:24 9:09 10:09 11:09 11:39 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 17:09 17:39 18:09 19:09 19:39 20:09 7:39 9:09 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 14:09 14:39 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 18:09 18:39 19:09 19:44 20:09

7:28 9:13 10:13 11:13 11:43 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 17:13 17:43 18:13 19:13 19:43 20:13 7:43 9:13 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 14:13 14:43 14:43 15:13 16:13 16:43 17:13 18:13 18:43 19:13 19:48 20:13

7:30 9:15 10:15 11:15 11:45 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 17:15 17:45 18:15 19:15 19:45 20:15 7:45 9:15 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 14:15 14:45 14:45 15:15 16:15 16:45 17:15 18:15 18:45 19:15 19:50 20:15

7:32 9:17 10:17 11:17 11:47 12:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 17:17 17:47 18:17 19:17 19:47 20:17 7:47 9:17 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 14:17 14:47 14:47 15:17 16:17 16:47 17:17 18:17 18:47 19:17 19:52 20:17

22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 851,200

22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 851,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.6. do 1.9.

nejede od 29.6. do 1.9.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 9.11. do 14.12.

jede od 29.3. do 28.6. a od 2.9. do 3.11.

gb
ge
hc

H
X
6
+
eb
fb

301 Děčín,aut.nádr.
Délka spoje 29.03.2024 [km] 
Délka spoje 29.03.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

301 Děčín,Masarykovo nám.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Loubí,I
301 Děčín,Loubí,překladiště
301 Děčín,28.října

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice
301 Děčín,Podskalí
301 Děčín,Loubí,II

321 Hřensko,nábř.
321 Hřensko,nábř.
321 Hřensko,Na výsluní

321 Hřensko,úpravna vody
321 Hřensko,k soutěskám
321 Hřensko,střed

322 Hřensko,Mezná
322 Hřensko,Mezní Louka
321 Hřensko,Pravčická brána

438 Hřensko,Mezná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 09.06.2024

Linka 512439: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 201 203 205 207 209 211 213 215

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc ii ii ii ii ii ii ii ii
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  7:04 7:04 7:44 7:44 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44 15:44 15:44 17:44 17:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44

6:24 6:24 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
6:30 6:30 7:10 7:10 7:50 7:50 8:50 8:50 10:50 10:50 12:50 12:50 14:50 14:50 15:50 15:50 17:50 17:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

6:32 6:32 7:12 7:12 7:52 7:52 8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 15:52 15:52 17:52 17:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

6:34 6:34 7:14 7:14 7:54 7:54 8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 15:54 15:54 17:54 17:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54

6:37 6:37 7:17 7:17 7:57 7:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 15:57 15:57 17:57 17:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

7,400 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 68,200

7,400 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 129,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede 31.8.

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

439 Jílové-Jílové,Sněžník

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

313 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
313 Jílové,Sněžník,lesní správa
313 Jílové,Sněžník,celnice

311 Jílové,nám.
311 Jílové,papírny
313 Jílové,Sněžník

fc
fc
ii

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 09.06.2024 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 09.06.2024

Linka 512439: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 202 204 206 208 210 212 214 216

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc ii ii ii ii ii ii ii ii
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
6:43 6:43 7:21 7:21 7:58 7:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 15:58 15:58 17:58 17:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

6:46 6:46 7:24 7:24 8:01 8:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 16:01 16:01 18:01 18:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

6:48 6:48 7:26 7:26 8:03 8:03 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 16:03 16:03 18:03 18:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03

6:50 6:50 7:28 7:28 8:05 8:05 9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 16:05 16:05 18:05 18:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05

K K K K K K K K K K K K K K K K 18:12 18:12 K K K K K K K K
6:57 6:57 7:35 7:35 8:12 8:12 9:12 9:12 11:12 11:12 13:12 13:12 15:12 15:12 16:12 16:12   10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,400 68,200

7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,400 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 129,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede 31.8.

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

439 Jílové,Sněžník-Jílové

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

313 Jílové,Sněžník
311 Jílové,papírny
311 Jílové,nám.

313 Jílové,Sněžník,celnice
313 Jílové,Sněžník,lesní správa
313 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář

fc
fc
ii

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 09.06.2024 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024
Linka 512441: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 201 203 205 207 209 211 213 215 217

Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H
8:35  11:35      18:35 8:35  11:35      18:35

8:37  11:37      18:37 8:37  11:37      18:37

8:39  11:39      18:39 8:39  11:39      18:39

8:40  11:40      18:40 8:40  11:40      18:40

8:42  11:42      18:42 8:42  11:42      18:42

8:43  11:43      18:43 8:43  11:43      18:43

8:44  11:44      18:44 8:44  11:44      18:44

8:46  11:46      18:46 8:46  11:46      18:46

8:48  11:48      18:48 8:48  11:48      18:48

8:57  11:57      18:57 8:57  11:57      18:57

8:58  11:58      18:58 8:58  11:58      18:58

8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 18:59 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 18:59

9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:01 19:01 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:01 19:01

9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:02 19:02 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:02 19:02

9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 19:07 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 19:07

9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:09 19:09 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:09 19:09

9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11 19:11 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11 19:11

9:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 19:17 9:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 19:17

9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 19:22 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 19:22

25,300 11,600 25,300 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 25,300 25,300 11,600 25,300 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 25,300 291,000

25,300 11,600 25,300 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 25,300 25,300 11,600 25,300 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 25,300 291,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.6. do 1.9.

jede od 29.3. do 3.11.

H
X
6
+
eb
gb

322 Hřensko,Mezná
Délka spoje 29.03.2024 [km] 
Délka spoje 29.03.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

321 Hřensko,úpravna vody
321 Hřensko,Pravčická brána
322 Hřensko,Mezní Louka

327 Janov,u Myškovských
327 Janov

321 Hřensko,k soutěskám

326 Růžová,I
326 Růžová,II
327 Janov,Hájenky-soutěsky

357 Janská,prodejna
357 Janská,bytovky
343 Srbská Kamenice,křiž.

351 Janská,odb.VÚ
357 Janská,u Bednářů
357 Janská,Drůbežárna

351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Benar

441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024
Linka 512441: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 202 204 206 208 210 212 214 216

Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H H
9:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 9:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

9:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 9:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

9:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 9:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

9:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 9:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

9:59      16:59  9:59      16:59  

10:00      17:00  10:00      17:00  

10:09      17:09  10:09      17:09  

10:11      17:11  10:11      17:11  

10:13      17:13  10:13      17:13  

J      J  J      J  

10:15      17:15  10:15      17:15  

10:17      17:17  10:17      17:17  

10:18      17:18  10:18      17:18  

10:20      17:20  10:20      17:20  

10:22      17:22  10:22      17:22  

25,300 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 25,300 11,600 25,300 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 25,300 11,600 240,400

25,300 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 25,300 11,600 25,300 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 25,300 11,600 240,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.6. do 1.9.

jede od 29.3. do 3.11.gb

K
H
X
6
+
eb

351 Česká Kamenice,Pražská
Délka spoje 29.03.2024 [km] 
Délka spoje 29.03.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

351 Janská,odb.VÚ
351 Česká Kamenice,Benar
351 Česká Kamenice,žel.st.

357 Janská,prodejna
357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,u Bednářů

326 Růžová,I
343 Srbská Kamenice,křiž.
357 Janská,bytovky

327 Janov,u Myškovských
327 Janov,Hájenky-soutěsky
326 Růžová,II

321 Hřensko,úpravna vody
321 Hřensko,k soutěskám
327 Janov

322 Hřensko,Mezná
322 Hřensko,Mezní Louka
321 Hřensko,Pravčická brána

441 Hřensko,Mezná-Hřensko-Janov-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552637: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 115 105 105 107 107 151 151 109 109 111 111 113 113

X X X X X X X Xec Xec Xfc Xfc X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H
5:28 5:28 6:43 6:43  11:33 11:33 13:33 13:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 17:33 17:33

5:32 5:32 6:47 6:47  11:37 11:37 13:37 13:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 17:37 17:37

5:33 5:33 6:48 6:48  11:38 11:38 13:38 13:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 17:38 17:38

5:34 5:34 6:49 6:49  11:39 11:39 13:39 13:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 17:39 17:39

5:36 5:36 6:51 6:51  11:41 11:41 13:41 13:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 17:41 17:41

5:38 5:38 6:53 6:53  11:43 11:43 13:43 13:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 17:43 17:43

5:39 5:39 6:54 6:54  11:44 11:44 13:44 13:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 17:44 17:44

5:41 5:41 6:56 6:56  11:46 11:46 13:46 13:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 17:46 17:46

5:43 5:43 6:58 6:58  11:48 11:48 13:48 13:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 17:48 17:48
  7:20 7:20              

5:50 5:50                

5:55 5:55                

      11:52    13:52  14:52  15:52  17:52

6:05 6:04 7:05 7:04  12:05 12:04 14:05 14:04 14:05 14:04 15:05 15:04 16:05 16:05 18:05 18:04

5:44 5:44 6:59 6:59  11:49 11:49 13:49 13:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 17:49 17:49

5:46 5:46 7:01 7:01  K K K K K K K K K K K K
5:47 5:47 7:02 7:02  K K K K K K K K K K K K
5:51 5:51 7:06 7:06  K K K K K K K K K K K K
K K K K  11:53 11:53 13:53 13:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 17:53 17:53

K K K K  11:57 11:57 13:57 13:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 17:57 17:57

K K K K  12:01 12:01 14:01 14:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 18:01 18:01

5:52 5:52 7:07 7:07  12:04 12:04 14:04 14:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 18:04 18:04

5:52 5:52 7:09 7:09 10:29 12:04 12:04 14:04 14:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 18:04 18:04

K K 7:10 7:10 10:30 12:05 12:05 14:05 14:05 14:05 14:05 15:05 15:05 K K 18:05 18:05

K K 7:12 7:12 10:32 12:07 12:07   14:07 14:07 15:07 15:07 K K 18:07 18:07

K K 7:15 7:15 10:35 12:10 12:10     15:10 15:10 K K 18:10 18:10

5:58 5:58 7:17 7:17 10:37 12:12 12:12     15:12 15:12 16:10 16:10 18:12 18:12

K K 7:18 7:18 10:38 12:13 12:13     K K 16:11 16:11 K K
K K 7:21 7:21 10:38 12:13 12:13     K K 16:11 16:11 K K
K K 7:22 7:22 10:39 12:14 12:14     K K 16:12 16:12 K K
K K 7:23 7:23 10:40 12:15 12:15     K K 16:13 16:13 K K
K K 7:24 7:24 10:41 12:16 12:16     K K 16:14 16:14 K K
K K 7:27 7:27 10:44 12:19 12:19     K K 16:17 16:17 K K
K K 7:30 7:30 10:47 12:22 12:22     K K 16:20 16:20 K K

5:59 5:59 K K K K K     15:13 15:13 K K 18:13 18:13

6:02 6:02 K K K K K     15:16 15:16 K K 18:16 18:16

6:04 6:04 K K K K K     15:18 15:18 K K 18:18 18:18

6:06 6:06 7:32 7:32 10:49 12:24 12:24     15:20 15:20 16:22 16:22 18:20 18:20

  7:34 7:34  12:26 12:26     15:22 15:22     

  7:36 7:36              

22,800 28,600 14,600 30,200 15,600 17,000 28,000 26,900 27,100 210,800

22,800 28,600 14,600 30,200 15,600 17,000 28,000 26,900 27,100 210,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 637

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

ec
ec
fc
fc

721 Libochovice,škola

K

H
X

721 Libochovice,cukrovar

721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,Husova

713 Chotěšov
729 Radovesice

718 Černiv
718 Černiv,ObÚ
728 Slatina

713 Chotěšov,Na Návsi
713 Chotěšov,Na Návsi
713 Chotěšov,žel.st.

719 Rochov

712 Vrbičany,rozc.
713 Chotěšov,Brozanská

766 Brozany n.Ohří
766 Brozany n.Ohří
766 Brozany n.Ohří,křiž.

761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec
764 Dolánky n.Ohří,obec
765 Doksany,zámek

762 Brňany,záv.
762 Brňany
766 Brozany n.Ohří,křiž.

 R20  Děčín
 R20  Praha

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

 U4  Ústí n.L.
 U54  Děčín
 U54  Štětí

763 Bohušovice n.Ohří,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

763 Terezín,křiž.
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,škola

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,obchodní centrum
601 Litoměřice,Želetická

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552637: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 106 108 110 112 112 152 152 114

X X X X X X Xec Xec Xfc Xfc X
H H H H H H H H H H H
    8:29 13:34      

    K 13:36      

4:25 4:25 5:50 6:40 8:31 13:38     16:45

4:27 4:27 5:52 6:42 K K     K
4:29 4:29 5:54 6:44 K K     K
4:32 4:32 5:57 6:47 K K     K
K K K K 8:33 13:40     16:47

K K K K 8:36 13:43     16:50

K K K K 8:39 13:46     16:53

K K K K 8:40 13:47     16:54

K K K K 8:41 13:48     16:55

K K K K 8:42 13:49     16:56

4:33 4:33 5:58 6:48 8:43 13:50     16:57

4:35 4:35 6:00 6:50 K K     K
4:38 4:38 6:03 6:53 K K   14:46 14:46 K
4:40 4:40 6:05 6:55 K K 14:48 14:48 14:48 14:48 K
4:41 4:41 6:06 6:56 8:49 13:56 14:49 14:49 14:49 14:49 17:03

4:44 4:44 6:09 6:59 8:52 K 14:52 14:52 14:52 14:52 K
4:47 4:47 6:12 7:02 8:55 K 14:55 14:55 14:55 14:55 K
4:51 4:51 6:16 7:06 8:59 K 14:59 14:59 14:59 14:59 K
K K K K K 13:57 K K K K 17:04

K K K K K 14:01 K K K K 17:08

K K K K K 14:02 K K K K 17:09

4:56 4:56 6:21 7:11 9:04 14:04 15:04 15:04 15:04 15:04 17:11
  6:41         

   7:20 9:20 14:20 15:20 15:20   17:20

5:05 5:04          

4:57 4:57 6:22 7:17 9:05 14:05 15:05 15:05 15:05 15:05 17:12

4:59 4:59 6:24 7:19 9:07 14:07 15:07 15:07 15:07 15:07 17:14

5:01 5:01 6:26 7:21 9:09 14:09 15:09 15:09 15:09 15:09 17:16

5:03 5:03 6:28 7:23 9:11 14:11 15:11 15:11 15:11 15:11 17:18

5:05 5:05 6:30 7:25 9:13 14:13 15:13 15:13 15:13 15:13 17:20

5:07 5:07 6:32 7:27 9:15 14:15 15:15 15:15 15:15 15:15 17:22

5:08 5:08 6:33 7:28 9:16 14:16 15:16 15:16 15:16 15:16 17:23

5:09 5:09 6:34 7:29 9:17 14:17 15:17 15:17 15:17 15:17 17:24

5:13 5:13 6:38 7:33 9:21 14:21 15:21 15:21 15:21 15:21 17:28

   7:35        

   7:38        

   J        

   7:40        

27,200 27,200 28,700 28,300 26,500 15,800 17,100 24,800 195,600

27,200 27,200 28,700 28,300 26,500 15,800 17,100 24,800 195,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 637

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

X
ec
ec
fc
fc

601 Litoměřice,žel.st.hor.

J
K

H

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,Želetická
601 Litoměřice,obchodní centrum
601 Litoměřice,aut.nádr.

763 Terezín,škola
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,křiž.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
763 Bohušovice n.Ohří,záv.

 U4  Praha

 U4  Ústí n.L.
 R20  Praha

762 Brňany
762 Brňany,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

764 Dolánky n.Ohří,obec
761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec
766 Brozany n.Ohří,křiž.

766 Brozany n.Ohří,křiž.
766 Brozany n.Ohří
765 Doksany,zámek

713 Chotěšov,Brozanská
712 Vrbičany,rozc.
719 Rochov

718 Černiv
713 Chotěšov,žel.st.
713 Chotěšov,Na Návsi

721 Libochovice,Husova

728 Slatina

718 Černiv,ObÚ

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

713 Chotěšov

721 Libochovice,žel.zast.město
721 Libochovice,škola
721 Libochovice,aut.nádr.

637 Libochovice-Brozany n.Ohří-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552651: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 127 103 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125

X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H
5:31 6:25 6:31  7:31 9:31 11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:01  

5:34 J 6:34  7:34 9:34 11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:04  

5:35 J 6:35  7:35 9:35 11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:05  

5:36 J 6:36  7:36 9:36 11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:06  

l5:38 K K  K K K  K 14:38 K K K K  

5:40 J 6:40  7:40 9:40 11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:10  

5:42 J 6:42  7:42 9:42 11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:12 22:02

5:45 6:39 6:45  7:45 9:45 11:45  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:15 22:05
             19:30  

             19:30  

5:59  7:01             

5:50               

  6:59  7:59 9:59 11:59  13:59 14:59 15:59 16:59 17:59   

5:59  6:59  7:59 9:59 11:59  13:59 14:59 15:59 16:59 17:59   

5:46 . 6:46 7:21 7:45 9:46 11:45 12:15 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:16 22:05

5:48  6:48 7:23 7:47 9:48 11:47 12:17 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:18 22:07

5:50  6:50 7:25 7:49 9:50 11:49 12:19 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:20 22:09

5:52  6:52 7:27  9:52  12:21 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:22 l22:11

5:53  6:53 7:28  9:53  12:22 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:23 l22:12

5:55  6:55 7:30  9:55  12:24 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:25 l22:14

5:56  6:56 7:31  9:56  12:25 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:26 l22:15
13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800

13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 651

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

spoj zastavuje jen pro vystupováníl

.
J
K

H
X

782 Lhotka n.L.

782 Malé Žernoseky,Ústecká
781 Malé Žernoseky

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,žel.zast.

 R20  Děčín
 R20  Praha

701 Lovosice,aut.nádr.

 U4  Ústí n.L.
 U54  Děčín
 U54  Štětí

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.

 U4  Praha

602 Mlékojedy
701 Lovosice,Prosmyky

701 Lovosice,záv.2

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Mlékojedská
602 Mlékojedy,u hřiště

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552651: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 108 112 114 116 118 120 122 124 126

X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H
4:58 5:58 5:58 6:58 7:33  9:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

4:59 5:59 5:59 6:59 7:34  9:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

5:01 6:01 6:01 7:01 7:36  10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

5:02 6:02 6:02 7:02 7:37  10:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

5:04 6:04 6:04 7:04 7:39 8:34 10:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

5:06 6:06 6:06 7:06 7:41 8:36 10:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

5:08 6:08 6:08 7:08 7:43 8:38 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
5:25 6:30 6:30 7:30   10:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

5:30 6:30 6:30 7:30   10:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

5:09 6:09 6:09 7:09 7:49 8:39 10:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

5:12 6:12 6:12 7:12 7:52 8:42 10:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

5:14 6:14 6:14 7:14 7:54 8:44 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

l5:16 K K K K K K K 14:16 K K K K
5:18 6:18 6:18 7:18 7:58 8:48 10:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

5:19 6:19 6:19 7:19 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

5:19 6:19 6:19 7:22 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

5:20 6:20 6:20 7:23 8:00 8:50 10:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

5:23 6:23 6:23 7:26 8:03 8:53 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
  6:25           

13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100

13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 651

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

spoj zastavuje jen pro vystupováníl

 683  Horní Beřkovice

K

H
X

602 Mlékojedy,u hřiště
601 Litoměřice,Mlékojedská
601 Litoměřice,aut.nádr.

701 Lovosice,Prosmyky

602 Mlékojedy
602 Mlékojedy,u hřiště

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,záv.2

701 Lovosice,aut.nádr.
 U4  Praha

 U4  Ústí n.L.

701 Lovosice,žel.zast.
701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

781 Malé Žernoseky
782 Malé Žernoseky,Ústecká
782 Lhotka n.L.

651 Malé Žernoseky-Lovosice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552652: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123

X X Xfc Xfc X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H
6:08       13:28 14:30    22:23

6:11       13:31 14:33    22:26

6:11 6:41 7:00 7:00 8:31 10:31 12:31 13:31 14:36 15:44 16:31 18:31 22:26

6:13 6:43 K K 8:33 10:33 12:33 13:33 14:38 15:46 16:33 18:33 22:28

6:15 6:45 K K 8:35 10:35 12:35 13:35 14:40 15:48 16:35 18:35 22:30

6:17 K K K K K K K 14:42 15:50 K K 22:32

6:22 6:52 J J 8:42 10:42 12:42 13:42 14:47 15:55 16:42 18:42 22:37

6:25 6:55 7:10 7:10 8:45 10:45 12:45 13:45 14:50 15:58 16:45 18:45 22:40

6:27 6:57   8:47 10:47 12:47 13:47 14:52 16:00 16:47 18:47 22:42

6:28 6:58   8:48 10:48 12:48 13:48 14:53 16:01 16:48 18:48 22:43

6:31 7:01   8:51 10:51 12:51 13:51 14:56 16:04 16:51 18:51 22:46

6:33 7:03   8:53 10:53 12:53 13:53 14:58 16:06 16:53 18:53 22:48

6:35 7:05   8:55 10:55 12:55 13:55 15:00 16:08 16:55 18:55 22:50

18,900 17,000 7,200 17,000 17,000 17,000 18,400 18,900 17,500 17,000 17,000 18,900 201,800

18,900 17,000 7,200 17,000 17,000 17,000 18,400 18,900 17,500 17,000 17,000 18,900 201,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

fc
fc

721 Libochovice,aut.nádr.

J
K
H
X

713 Chotěšov
729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

716 Siřejovice
712 Vrbičany
713 Chotěšov,Brozanská

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.

652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552652: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 152 152 106 106 108 110 112 114 116 118 120 122

X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H
4:58 6:28   7:10 7:15 8:58 10:58 12:58 13:58 15:20 15:58 16:58 20:58

5:00 6:30   7:12 7:17 9:00 11:00 13:00 14:00 15:22 16:00 17:00 21:00

5:02 6:32   7:14 7:19 9:02 11:02 13:02 14:02 15:24 16:02 17:02 21:02

5:05 6:35   7:19 7:22 9:05 11:05 13:05 14:05 15:27 16:05 17:05 21:05

5:06 6:36   7:20 7:23 9:06 11:06 13:06 14:06 15:28 16:06 17:06 21:06

K K   7:22 K K K K K K K K K
5:08 6:38 7:11 7:11 7:24 7:25 9:08 11:08 13:08 14:08 15:30 16:08 17:08 21:08

5:11 6:41 7:14 7:14 7:27 7:28 9:11 11:11 13:11 14:11 15:33 16:11 17:11 21:11

5:16 6:46 K K K K K K 13:16 K K K K 21:16

5:18 6:48 K K 7:35 7:35 9:18 11:18 13:18 14:18 15:40 16:18 17:18 21:18

5:20 6:50 K K 7:37 7:37 9:20 11:20 13:20 14:20 15:42 16:20 17:20 21:20

5:22 6:52 7:21 7:21 7:39 7:39 9:22 11:22 13:22 14:22 15:44 16:22 17:22 21:22
  7:25 7:25           

5:25      9:36 11:30 13:30 14:30  16:30 17:30  

5:30      9:30 11:30 13:30 14:30  16:30 17:30 21:30

 7:01             

             21:26

 6:59         15:59    

 6:59         15:59    

5:25        13:25 14:25    21:25

18,800 17,400 7,300 16,900 16,900 16,900 18,800 18,300 16,900 16,900 16,900 18,800 200,800

18,800 17,400 7,300 16,900 16,900 16,900 18,800 18,300 16,900 16,900 16,900 18,800 200,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 652

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

H
X
fc
fc

 R20  Praha

701 Lovosice,záv.1

K


 U54  Děčín
 U54  Štětí
 R20  Děčín

 661  Litoměřice
 U4  Praha

 U4  Ústí n.L.

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš
701 Lovosice,aut.nádr.

712 Vrbičany
716 Siřejovice
701 Lovosice,Průmyslová

713 Chotěšov
713 Chotěšov,Brozanská
712 Vrbičany

721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

652 Libochovice-Chotěšov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 201 201

X X X X X X X X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:44  6:57   12:44 13:49 15:09 15:59 16:59 17:59 20:49   

  5:45  6:58   12:45 13:50 15:10 16:00 17:00 18:00 20:50   

4:45  5:45  6:59 9:24 11:10 12:45 13:50 15:10 16:00 17:00 18:00 20:50 21:27 21:27

4:48  5:48  7:02 9:27 11:13 12:48 13:53 15:13 16:03 17:03 18:03 20:53 21:30 21:30

4:49  5:49  7:03 9:28 11:14 12:49 13:54 15:14 16:04 17:04 18:04 20:54 21:31 21:31

4:51  5:51  7:05 9:30 11:16 12:51 13:56 15:16 16:06 17:06 18:06 20:56 21:33 21:33

4:51  5:51  7:06 9:30 11:16 12:51 13:56 15:16 16:06 17:06 18:06 20:56 21:33 21:33

4:53  5:53  7:08 9:32 11:18 12:53 13:58 15:18 16:08 17:08 18:08 20:58 21:35 21:35

4:54  5:54  7:09 9:33 11:19 12:54 13:59 15:19 16:09 17:09 18:09 20:59 21:36 21:36

4:56  5:56  7:11 9:35 11:21 12:56 14:01 15:21 16:11 17:11 18:11 21:01 21:38 21:38

4:57  5:57  7:12 9:36 11:22 12:57 14:02 15:22 16:12 17:12 18:12 21:02 21:39 21:39

4:58  5:58  7:13 9:37 11:23 12:58 14:03 15:23 16:13 17:13 18:13 21:03 21:40 21:40

4:59  5:59  7:14 9:38 11:24 12:59 14:04 15:24 16:14 17:14 18:14 21:04 21:41 21:41

5:00  6:00  7:15 9:39 11:25 13:00 14:05 15:25 16:15 17:15 18:15 21:05 21:42 21:42

J  J  J J J J J J J J J J J J
K  K  K K K K K K K K K K 21:45 21:45

5:02  6:02  7:17 9:41 11:27 13:02 14:07 15:27 16:17 17:17 18:17 21:07 K K
5:05  6:05  7:20 9:44 11:30 13:05 14:10 15:30 16:20 17:20 18:20 21:10 21:47 21:47

5:05 5:13 6:05 6:11 7:21 9:45 11:31 13:06 14:11 15:31 16:21 17:21 18:21    

5:06 K 6:06 K K K K K K K K K K    

 K  K K 9:46 l11:32 13:07 14:12 15:32 16:22 17:22 18:22    

 5:16  K K 9:47 l11:33 13:08 14:13 15:33 16:23 17:23 18:23    

   6:13 7:23 K  K K        

   K K 9:49  13:10 14:15        

   6:16 7:26 9:52  13:13 14:18        

11,000 2,000 11,800 4,400 15,900 15,900 12,300 16,700 16,700 13,100 13,100 13,100 13,100 11,500 11,700 182,300

11,000 2,000 11,800 4,400 15,900 15,900 12,300 16,700 16,700 13,100 13,100 13,100 13,100 11,500 11,700 182,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

a
l

K
H
X
+
bf
bf

665 Černěves
Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

664 Vědomice
664 Vědomice,Zavadilka
664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,žel.st. h
664 Vědomice,plavecký bazén

661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

774 Nové Dvory
774 Nové Dvory,Chvalín
773 Dušníky,cesta

765 Doksany,zámek
765 Doksany,škola
774 Nové Dvory

766 Brozany n.Ohří,křiž.
766 Brozany n.Ohří
766 Brozany n.Ohří

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 112 114 116 118 120 122 124 126 202 202

X X X X X X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H
 6:18 7:32 9:53   13:18 14:28       

 6:21 7:35 9:56   13:21 14:31       

 6:23 7:37 9:58   13:23 14:33       

5:18 6:24 7:38 9:58 11:38  13:23 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   

5:19 6:26 7:40 9:59 11:39  13:24 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34   

5:20 6:27 7:41 10:00 11:40  13:25 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35   

5:22 6:27 7:41 10:02  12:11 13:27 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 21:54 21:54

5:24 6:29 7:43 10:04  12:13 13:29 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 21:56 21:56

5:24 6:30 7:44 10:04  12:13 13:29 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 21:56 21:56

5:25 6:31 7:45 10:05  12:14 13:30 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:57 21:57

5:26 6:32 7:46 10:06  12:15 13:31 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 21:58 21:58

5:27 6:33 7:47 10:07  12:16 13:32 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 21:59 21:59

5:28 6:34 7:48 10:08  12:17 13:33 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 22:00 22:00

5:29 6:35 7:49 10:09  12:18 13:34 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 22:01 22:01

5:30 6:36 7:50 10:10  12:19 13:35 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 22:02 22:02

5:32 6:38 7:52 10:12  12:21 13:37 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:04 22:04

5:33 6:40 7:53 10:13  12:22 13:38 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 22:05 22:05

5:35 6:42 7:55 10:15  12:24 13:40 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 22:07 22:07

5:35 6:43 7:55 10:15  12:24 13:40 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 22:07 22:07

5:37 6:46 7:57 10:17  12:26 13:42 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 22:09 22:09

5:38 6:47 7:58 10:18  12:27 13:43 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 22:10 22:10

5:41 6:50 8:01 10:21  12:30 13:46 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:13 22:13

5:42 6:52 l8:02   12:31 13:47 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57   

13,400 17,000 17,000 16,100 2,000 11,400 17,000 17,000 13,400 13,400 13,400 13,400 10,500 175,000

13,400 17,000 17,000 16,100 2,000 11,400 17,000 17,000 13,400 13,400 13,400 13,400 10,500 175,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

a
l

K
H
X
+
bf
bf

766 Brozany n.Ohří
766 Brozany n.Ohří,křiž.

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

774 Nové Dvory
765 Doksany,škola
765 Doksany,zámek

773 Dušníky,cesta
774 Nové Dvory,Chvalín
774 Nové Dvory

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

664 Vědomice
664 Vědomice,plavecký bazén
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

665 Černěves
664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu
664 Vědomice

681 Černěves-Roudnice n.Labem-Brozany n.Ohří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 151 151 105 105 153 153 111 113 115 119 121 123 125 127 129 131 133 201 203 205 207

X X Xfc Xfc X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:36 5:35   6:25 6:32   9:16 11:16 12:32 13:32 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:56  10:36 14:21 18:36 20:56

4:40 K   K K   9:20 11:20 12:36 13:36 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:00  10:40 14:25 18:40 21:00

4:42 5:39   6:29 6:36   9:22 11:22 K K 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 21:02  10:42 14:27 18:42 21:02

K K   K K   K K 12:40 13:40 K K K K K K  K K K K
4:44 5:41   6:31 6:38   9:24 11:24 12:42 13:42 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 21:04  10:44 14:29 18:44 21:04

4:44 5:41   6:31 6:38   9:24 11:24 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 21:04  10:44 14:29 18:44 21:04

4:47 5:44   6:34 6:41   9:27 11:27 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 21:07  10:47 14:32 18:47 21:07

4:50 K   6:37 6:44   9:30 11:30 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 21:10  10:50 14:35 18:50 21:10

4:55 K   6:42 6:49   9:35 11:35 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 21:15  10:55 14:40 18:55 21:15

K K   6:45 K   K K K K K K K K K K  K K K K
4:58 K   6:46 6:52   9:38 11:38 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 21:18  10:58 14:43 18:58 21:18

5:00 5:47   6:48 6:54   9:40 11:40 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:20  11:00 14:45 19:00 21:20

5:02 5:49   6:50 6:56   9:42 11:42 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:22  11:02 14:47 19:02 21:22

5:05 5:52   6:53 6:59   9:45 11:45 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:25  11:05 14:50 19:05 21:25

5:06 5:53   6:54 7:00   9:46 11:46 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:26  11:06 14:51 19:06 21:26

5:07 5:54   6:55 7:01   9:47 11:47 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:27  11:07 14:52 19:07 21:27

K K   6:56 K   K K K K K K K K K K  K K K K
5:08 5:55   6:57 7:02   9:48 11:48 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:28  11:08 14:53 19:08 21:28

5:09 5:56   6:58 7:03 7:31 7:31 9:49 11:49 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:29  11:09 14:54 19:09 21:29

5:11 5:58   7:00 7:05 7:33 7:33 9:51 11:51 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:31  11:11 14:56 19:11 21:31

K K   7:05 K K 7:38 K K K K K K K K K K  K K K K
5:16 6:03   7:07 7:10 7:38 7:38 9:56 11:56 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:36  11:16 15:01 19:16 21:36

5:19 6:06   7:10 7:13 7:41 7:41 9:59 11:59 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:39  11:19 15:04 19:19 21:39

5:21 6:08 6:50 6:50 7:12 7:15 7:43 7:43 10:01 12:01 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:41  11:21 15:06 19:21 21:41

5:24 6:11 6:53 6:53 K K K K K K 13:24 14:24 K K K K K 21:44  K K K 21:44

K K K K 7:14 7:17 7:45 7:45 10:03 12:03 K K 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 K  11:23 15:08 19:23 K
5:26 6:13 6:55 6:55 7:17 7:20 7:48 7:48 10:06 12:06 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:46  11:26 15:11 19:26 21:46

 6:15 6:56 6:56 7:19 7:20   10:08 12:08 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  19:28 21:46 22:35 11:26 15:11 19:26 21:46

 6:16 6:57 6:57 7:20 7:21   10:09 12:09 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29  19:29 21:47 22:36 11:27 15:12 19:27 21:47

 6:19 7:00 7:00 7:23 7:24   10:12 12:12 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32  19:32  22:39 11:30 15:15 19:30 21:50

 6:20 7:01 7:01 7:24 7:25   10:13 12:13 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  19:33  22:40 11:31 15:16 19:31 21:51

 6:21 7:02 7:02 K K   K K K K K K K  K  K K K K 21:52

 K K K 7:25 7:26   10:14 12:14 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34  19:34  22:41 11:32 15:17 19:32 K
 K K K 7:27 K   K K K K K K K  K  K K K K K
 K K K 7:28 7:28   10:16 12:16 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  19:36  22:43 11:34 15:19 19:34 K
 6:22 7:03 7:03 7:29 7:29   10:17 12:17 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37  19:37  22:44 11:35 15:20 19:35 21:53

 K K K 7:30 7:30   K K K 14:38 K K K  19:38  K 11:36 15:21 19:36 K
 K K K 7:32 7:32   K K K 14:40 K K K  19:40  K 11:38 15:23 19:38 K
 K K K 7:33 7:33   K K K 14:41 K K K  19:41  K 11:39 15:24 19:39 K
 6:26 7:07 7:07 7:35 7:35   10:21 12:21 13:41 14:43 15:41 16:41 17:41  19:43  22:48 11:41 15:26 19:41 21:57

 6:27 7:08 7:08 7:36 7:36   10:22 12:22 13:42 14:44 15:42 16:42 17:42  19:44  22:49 11:42 15:27 19:42 21:58

 6:31 7:12 7:12 7:40 7:40   10:26 12:26 13:46 14:48 15:46 16:46 17:46  19:48  22:53 11:46 15:31 19:46 22:02

 6:32 7:13 7:13 7:41 7:41   10:27 12:27 13:47 14:49 15:47 16:47 17:47  19:49  22:54 11:47 15:32 19:47 22:03

 6:32 7:14 7:14 7:41 7:41   10:27 12:27 13:47 14:49 15:47 16:47 17:47  19:49  22:54 11:47 15:32 19:47 22:03

 6:34 7:16 7:16 7:43 7:43   10:29 12:29 13:49 14:51 15:49 16:49 17:49  19:51  22:56 11:49 15:34 19:49 22:05

 6:34 7:17 7:17 7:43 7:43   10:29 12:29 13:49 14:51 15:49 16:49 17:49  19:51  22:56 11:49 15:34 19:49 22:05

 6:39 7:22 7:22 7:48 7:48   10:34 12:34 13:54 14:56 15:54 16:54 17:54  19:56  23:01 11:54 15:39 19:54 22:10

 6:40 7:23 7:23 7:49 7:49   10:35 12:35 13:55 14:57 15:55 16:55 17:55  19:57  23:02 11:55 15:40 19:55 22:11

 6:42 7:25 7:25 7:51 7:51   10:37 12:37 13:57 14:59 15:57 16:57 17:57  19:59  23:04 11:57 15:42 19:57 22:13

30,600 42,000 19,200 48,000 8,800 47,000 47,000 49,600 50,800 47,000 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 802,300

30,600 42,000 19,200 48,000 8,800 47,000 47,000 49,600 50,800 47,000 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 802,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
fc
a

H
X
6
+
db
fc

698 Horní Beřkovice,točna f
Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

697 Kostomlaty p.Řípem g
698 Horní Beřkovice,ObÚ f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f

683 Libkovice p.Řípem g
683 Libkovice p.Řípem g
697 Kostomlaty p.Řípem g

682 Bechlín,u Čtvrtečků g
682 Bechlín,ObÚ g
683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g
682 Bechlín,Předonín g
682 Bechlín,Předonín,vinice g

681 Dobříň h
681 Dobříň h
681 Dobříň,rozc. h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
661 Roudnice n.L.,Glazura h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,žel.st. h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

662 Židovice
661 Roudnice n.L.,ČSAD h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h

663 Hrobce,žel.st.
663 Hrobce,Rohatce

662 Židovice

669 Libotenice,drůbežárna
663 Hrobce

663 Hrobce

767 Travčice,Nučničky
669 Libotenice,hřbitov
669 Libotenice

767 Travčice
767 Travčice
763 Terezín,Počaply,cesta

763 Terezín,U Památníku
763 Terezín,České Kopisty
763 Terezín,Počaply

763 Terezín,škola
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,obchodní centrum
763 Terezín,křiž.

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 106 110 114 112 116 118 124 126 128 130 134 136 138 202 204 206 208

X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ce 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:49  6:19 6:45 8:12  10:57 13:09 13:59 15:00 15:59  17:59 20:59  7:59 11:59 15:49 21:04

 4:50  6:20 6:46 8:13  10:58 13:10 14:00 15:01 16:00  18:00 21:00  8:00 12:00 15:50 21:05

 4:52  6:22 6:48 8:15  11:00 13:12 14:02 15:03 16:02  18:02 21:02  8:02 12:02 15:52 21:07

 4:57  6:27 6:53 8:20  11:05 13:17 14:07 15:08 16:07  18:07 21:07  8:07 12:07 15:57 21:12

 4:59  6:29 6:55 8:22  11:07 13:19 14:09 15:10 16:09  18:09 21:09  8:09 12:09 15:59 21:14

 5:00  6:30 6:56 8:23  11:08 13:20 14:10 15:11 16:10  18:10 21:10  8:10 12:10 16:00 21:15

 5:04  6:34 7:00 8:27  11:12 13:24 14:14 15:15 16:14  18:14 21:14  8:14 12:14 16:04 21:19

 5:04  6:35 7:01 8:27  11:12 13:24 14:14 15:15 16:14  18:14 21:14  8:14 12:14 16:04 21:19

 5:05  6:36 7:02 8:28  11:13 13:25 14:15 15:16 16:15  18:15 21:15  8:15 12:15 16:05 21:20

 K  K K 8:30  11:15 13:27 K 15:18 K  K K  8:17 12:17 16:07 K
 K  K K 8:31  11:16 13:28 K 15:19 K  K K  8:18 12:18 16:08 K
 K  K K 8:33  11:18 13:30 K 15:21 K  K K  8:20 12:20 16:10 K
 5:09  6:40 7:06 8:34  11:19 13:31 14:19 15:22 16:19  18:19 21:19  8:21 12:21 16:11 21:24

 5:10  6:41 K 8:35  11:20 13:32 14:20 15:23 16:20  18:20 21:20  8:22 12:22 16:12 21:25

 5:12  6:43 K 8:37  11:22 13:34 14:22 15:25 16:22  18:22 21:22  8:24 12:24 16:14 21:27

 K  K 7:07 K  K K K K K  K K  K K K K
 5:14  6:45 7:08 8:39  11:24 13:36 14:24 15:27 16:24  18:24 21:24  8:26 12:26 16:16 21:29

 5:15  6:46 7:09 8:40  11:25 13:37 14:25 15:28 16:25  18:25 21:25  8:27 12:27 16:17 21:30

 5:18  6:49 7:12 8:43  11:28 13:40 14:28 15:31 16:28  18:28 21:28  8:30 12:30 16:20 21:33

 K  K K K  K K K K K  K K 22:09 K K K K
 5:19  6:50 7:13 8:44  11:29 13:41 14:29 15:32 16:29  18:29 21:29 22:11 8:31 12:31 16:21 21:34

4:31 5:21 6:37 6:51 7:13 8:44 9:31 11:31 13:41 14:31 15:34 16:31 17:31 18:31 21:29 22:11 8:31 12:31 16:21 21:34

4:33 5:23 6:39 6:53 7:15 8:46 9:33 11:33 13:43 14:33 15:36 16:33 17:33 18:33 21:31 22:13 8:33 12:33 16:23 21:36

K 5:25 K K K K K K K K K K K K 21:33 K K K K 21:38

4:35 5:28 6:41 6:55 7:17 8:48 9:35 11:35 13:45 14:35 15:38 16:35 17:35 18:35 21:36 22:15 8:35 12:35 16:25 21:41

4:37 5:30 6:43 J   9:37 11:37 13:47 14:37 15:40 16:37 17:37 18:37  22:17 8:37 12:37 16:27 21:43

4:40 5:33 6:46 K   9:40 11:40 13:50 14:40 15:43 16:40 17:40 18:40  22:20 8:40 12:40 16:30 21:46

4:45 5:38 6:51 K   9:45 11:45 13:55 14:45 15:48 16:45 17:45 18:45  22:25 8:45 12:45 16:35 21:51

4:47 5:40 6:53 K   9:47 11:47 13:57 14:47 15:50 16:47 17:47 18:47  22:27 8:47 12:47 16:37 21:53

K K K 7:03   K K K K K K K K  K K K K K
4:48 5:41 6:54 K   9:48 11:48 13:58 14:48 15:51 16:48 17:48 18:48  22:28 8:48 12:48 16:38 21:54

4:49 5:42 6:55 K   9:49 11:49 13:59 14:49 15:52 16:49 17:49 18:49  22:29 8:49 12:49 16:39 21:55

K K K 7:06   K K K K K K K K  K K K K K
4:50 5:43 6:56 K   9:50 11:50 14:00 14:50 15:53 16:50 17:50 18:50  22:30 8:50 12:50 16:40 21:56

4:51 5:44 6:57 K   9:51 11:51 14:01 14:51 15:54 16:51 17:51 18:51  22:31 8:51 12:51 16:41 21:57

4:54 5:47 7:00 K   9:54 11:54 14:04 14:54 15:57 16:54 17:54 18:54  22:34 8:54 12:54 16:44 22:00

4:56 5:49 7:02 K   9:56 11:56 14:06 14:56 15:59 16:56 17:56 18:56  22:36 8:56 12:56 16:46 22:02

4:58 5:51 7:04 7:12   9:58 11:58 14:08 14:58 16:01 16:58 17:58 18:58  22:38 8:58 12:58 16:48 22:04

5:01 5:54 7:07 7:15   10:01 12:01 14:11 15:01 16:04 17:01 18:01 19:01  22:41 9:01 13:01 16:51 22:07

5:06 5:59 7:12 7:20   10:06 12:06 14:16 15:06 16:09 17:06 18:06 19:06  22:46 9:06 13:06 16:56 22:12

5:09 6:02 7:15 J   10:09 12:09 14:19 15:09 16:12 17:09 18:09 19:09  22:49 9:09 13:09 16:59 22:15

5:12 6:05 7:18 K   10:12 12:12 14:22 15:12 16:15 17:12 18:12 19:12  22:52 9:12 13:12 17:02 22:18

K K 7:20 K   K K K K K K K K  K K K K K
5:14 6:07 K K   10:14 12:14 14:24 15:14 16:17 17:14 18:14 19:14  22:54 9:14 13:14 17:04 22:20

5:16 6:09 7:24 K   10:16 12:16 14:26 15:16 16:19 17:16 18:16 19:16  22:56 9:16 13:16 17:06 22:22

5:20 6:13 7:28 7:31   10:20 12:20 14:30 15:20 16:23 17:20 18:20 19:20  23:00 9:20 13:20 17:10 22:26

29,600 47,400 31,000 42,400 17,800 19,500 29,600 48,100 48,100 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 772,800

29,600 47,400 31,000 42,400 17,800 19,500 29,600 48,100 48,100 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 772,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 24.12. a 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
db
a

K
H
X
6
+
ce

601 Litoměřice,aut.nádr.
Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

763 Terezín,škola
763 Terezín,křiž.
601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,České Kopisty
763 Terezín,U Památníku
763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,Počaply,cesta
767 Travčice
763 Terezín,Počaply

669 Libotenice

669 Libotenice,hřbitov
767 Travčice,Nučničky

663 Hrobce

669 Libotenice,drůbežárna
660 Oleško

663 Hrobce,Rohatce

663 Hrobce,žel.st.
663 Hrobce,Rohatce

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,ČSAD h
662 Židovice

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,zámecký park h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

681 Dobříň,rozc. h
681 Dobříň h
661 Roudnice n.L.,Glazura h

682 Bechlín,Předonín,vinice g
682 Bechlín,Předonín g
682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

682 Bechlín,ObÚ g
682 Bechlín,ObÚ g
682 Bechlín,u Čtvrtečků g

697 Kostomlaty p.Řípem g
683 Libkovice p.Řípem g
683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g

698 Horní Beřkovice,točna f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f
698 Horní Beřkovice,ObÚ f

683 Horní Beřkovice-Roudnice n.Labem-Libotenice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 151 153 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 131 133 133 201 203 205 207 209 211 213

X X X Xfc Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:01 6:01 7:01   7:31 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:01 22:04 22:04 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
5:03 6:03 7:03   7:33 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:03 22:06 22:06 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

5:06 6:06 7:06   7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 20:06 22:09 22:09 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
                  db20:08 20:08 db22:13 22:13        

5:09 6:09 7:09   7:36 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09 22:09 22:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

5:11 6:11 7:11   7:38 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 20:11 22:11 22:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

5:12 6:12 7:12   7:39 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 20:12 22:12 22:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

5:13 6:13 7:13   7:40 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 20:13 22:13 22:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

5:15 6:15 7:15   7:42 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 20:15 22:15 22:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

5:17 6:17 7:17   7:44 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 20:17 22:17 22:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

5:20 6:20 7:20   7:47 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 20:20 22:20 22:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

K K K   7:48 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K   7:49 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K  7:25 7:50 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K  7:26  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:21 6:21 7:21 7:25 7:28  8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 20:21 22:21 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

5:23 6:23 7:23 7:27 7:30  8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 20:23 22:23 22:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

5:24 6:24 7:24 7:28 7:31  8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 20:24 22:24 22:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

5:26 6:26 7:26 7:30 7:33  8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 20:26 22:26 22:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26

5:28 6:28 7:28 7:32 7:35  8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 20:28 22:28 22:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

5:30 6:30 7:30 7:34 7:37  8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 20:30 22:30 22:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

5:32 6:32 7:32 7:36 7:39  8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 20:32 22:32 22:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

5:34 6:34 7:34 7:38 7:41  8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 20:34 22:34 22:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

5:36 6:34 7:36 7:38 7:41  8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 20:36   8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

5:39 6:37 7:39 7:41 7:44  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 20:39   8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J
5:41 6:39 7:41 7:43 7:46  8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 20:41   8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

22,900 22,900 22,900 10,800 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 558,900

22,900 22,900 22,900 13,600 12,800 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 574,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 684

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

ce
cf
db
fc
fc
a

K

H
X
6
+

601 Litoměřice,žel.st.hor.
Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,Na vinici
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,aut.nádr.

672 Křešice,záv.
672 Křešice
672 Křešice,Třeboutice

671 Polepy,stará škola
671 Polepy,Okna

672 Křešice,Nučnice

671 Polepy,stará škola
671 Polepy,škola
671 Polepy,žel.st.

666 Chodouny

666 Chodouny,Lounky

671 Polepy,rozc.

664 Vědomice,Zavadilka
665 Vědomice,lesní školka
665 Černěves,rozc.

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
 687  Louny

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 152 152 154 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 920 920 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 134 134 202 204 206 208 210 212 214

X X X X X Xfc Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:53 4:53 5:48 5:48 6:43    8:08 8:13 9:08 9:13 10:08 10:13 11:08 11:13 12:08 12:13 13:08 13:13 14:08 14:13 14:33 15:03 15:08 15:13 16:08 16:13 17:08 17:13 18:08 18:13 19:08 19:13 20:38 22:01 22:01 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

J J J J J    J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
4:55 4:55 5:50 5:50 6:45    8:10 8:15 9:10 9:15 10:10 10:15 11:10 11:15 12:10 12:15 13:10 13:15 14:10 14:15 14:35 15:05 15:10 15:15 16:10 16:15 17:10 17:15 18:10 18:15 19:10 19:15 20:40 22:03 22:03 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

4:58 4:58 5:53 5:53 6:48    8:13 8:18 9:13 9:18 10:13 10:18 11:13 11:18 12:13 12:18 13:13 13:18 14:13 14:18 14:38 15:08 15:13 15:18 16:13 16:18 17:13 17:18 18:13 18:18 19:13 19:18 20:43 22:06 22:06 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

5:01 5:01 5:56 5:56 6:51 7:05 7:05  8:16 8:21 9:16 9:21 10:16 10:21 11:16 11:21 12:16 12:21 13:16 13:21 14:16 14:21 14:41 15:11 15:16 15:21 16:16 16:21 17:16 17:21 18:16 18:21 19:16 19:21 20:46 22:06 22:06 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

5:03 5:03 5:58 5:58 6:53 K 7:07  8:18 8:23 9:18 9:23 10:18 10:23 11:18 11:23 12:18 12:23 13:18 13:23 14:18 14:23 14:43 15:13 15:18 15:23 16:18 16:23 17:18 17:23 18:18 18:23 19:18 19:23 20:48 22:08 22:08 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

5:05 5:05 6:00 6:00 6:55 K 7:09  8:20 8:25 9:20 9:25 10:20 10:25 11:20 11:25 12:20 12:25 13:20 13:25 14:20 14:25 14:45 15:15 15:20 15:25 16:20 16:25 17:20 17:25 18:20 18:25 19:20 19:25 20:50 22:10 22:10 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

5:07 5:07 6:02 6:02 6:57 K 7:11  8:22 8:27 9:22 9:27 10:22 10:27 11:22 11:27 12:22 12:27 13:22 13:27 14:22 14:27 14:47 15:17 15:22 15:27 16:22 16:27 17:22 17:27 18:22 18:27 19:22 19:27 20:52 22:12 22:12 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

K 5:09 K 6:04 K K 7:13  8:24 K 9:24 K 10:24 K 11:24 K 12:24 K 13:24 K 14:24 K 14:49 K 15:24 K 16:24 K 17:24 K 18:24 K 19:24 K K K 22:14 K K K K K K K
5:09 5:09 6:04 6:04 6:59 7:11 7:13  8:29 8:29 9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 14:49 15:19 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:54 22:14 22:14 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

5:11 5:11 6:06 6:06 7:01 K 7:15  8:31 8:31 9:31 9:31 10:31 10:31 11:31 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 14:51 15:21 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:56 22:16 22:16 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

5:12 5:12 6:07 6:07 7:02 K 7:16  8:32 8:32 9:32 9:32 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 14:52 15:22 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:57 22:17 22:17 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

5:14 5:14 6:09 6:09 7:04 7:15 7:18  8:34 8:34 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 14:54 15:24 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:59 22:19 22:19 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

K K K K K  7:20  K K K K K K K K K K K K K K 14:56 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K  7:21  K K K K K K K K K K K K K K 14:57 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K  7:22 8:03 K K K K K K K K K K K K K K 14:58 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K   8:04 K K K K K K K K K K K K K K 14:59 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:15 5:15 6:10 6:10 7:05   8:05 8:35 8:35 9:35 9:35 10:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:00 15:25 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 21:00 22:20 22:20 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

5:18 5:18 6:13 6:13 7:08   8:08 8:38 8:38 9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:03 15:28 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 21:03 22:23 22:23 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

5:20 5:20 6:15 6:15 7:10   8:10 8:40 8:40 9:40 9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:05 15:30 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 21:05 22:25 22:25 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

5:22 5:22 6:17 6:17 7:12   8:12 8:42 8:42 9:42 9:42 10:42 10:42 11:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:07 15:32 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 21:07 22:27 22:27 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

5:23 5:23 6:18 6:18 7:13   8:13 8:43 8:43 9:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:08 15:33 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 21:08 22:28 22:28 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

5:24 5:24 6:19 6:19 7:14   8:14 8:44 8:44 9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:09 15:34 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 21:09 22:29 22:29 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

l5:26 l5:26 l6:21 l6:21 l7:16   8:16 l8:46 l8:46 l9:46 l9:46 l10:46 l10:46 l11:46 l11:46 l12:46 l12:46 l13:46 l13:46 l14:46 l14:46 l15:11 l15:36 l15:46 l15:46 l16:46 l16:46 l17:46 l17:46 l18:46 l18:46 l19:46 l19:46 l21:11 l22:31 l22:31 l7:46 l9:46 l11:46 l13:46 l15:46 17:46 19:46
          9:54 9:54     12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54   15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54               

        9:00 9:00   11:00 11:00   13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00     17:00 17:00 18:00 18:00   20:00 20:00           

 5:30                                           

   6:32       9:49    11:49        15:47      17:49        22:35        

        8:52    10:52                  18:52              

  6:33 6:33       9:58 9:58   11:58 11:58 13:03 13:03   14:58 14:58   15:58 15:58 16:58 db16:58 17:58 db17:58        7:57  11:57  ce15:57  19:57

l5:28 l5:28 l6:23 l6:23 l7:18   8:18 l8:48 l8:48 l9:48 l9:48 l10:48 l10:48 l11:48 l11:48 l12:48 l12:48 l13:48 l13:48 l14:48 l14:48 l15:13 l15:38 l15:48 l15:48 l16:48 l16:48 l17:48 l17:48 l18:48 l18:48 l19:48 l19:48 l21:13   l7:48 l9:48 l11:48 l13:48 l15:48   

J J J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J   

l5:30 l5:30 l6:25 l6:25 l7:20   8:20 l8:50 l8:50 l9:50 l9:50 l10:50 l10:50 l11:50 l11:50 l12:50 l12:50 l13:50 l13:50 l14:50 l14:50 l15:15 l15:40 l15:50 l15:50 l16:50 l16:50 l17:50 l17:50 l18:50 l18:50 l19:50 l19:50 l21:15   l7:50 l9:50 l11:50 l13:50 l15:50   

23,200 23,200 23,200 8,600 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 585,600

23,200 23,200 23,200 11,800 13,100 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 26,800 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 605,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 684

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

db
fc
fc
a
l

H
X
6
+
ce
cf

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K


661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h

 685  Libochovice

 685  Štětí
 687  Louny

 467  Mělník
 467  Roudnice n.L.

 682  Dubá

665 Vědomice,lesní školka
664 Vědomice,Zavadilka
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

666 Chodouny,Lounky

666 Chodouny

665 Černěves,rozc.

671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,stará škola
671 Polepy,rozc.

671 Polepy,Okna

671 Polepy,stará škola
671 Polepy,škola

672 Křešice
672 Křešice,záv.
672 Křešice,Nučnice

601 Litoměřice,Na vinici
672 Křešice,Třeboutice
672 Křešice

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,u pošty

684 Litoměřice-Chodouny-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552687: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 119 121 123 125 125 127 127 129 129 131 131 201 203 205 207 209 209

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ce 6+db +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:14      14:14           22:11        

    6:16      14:16           22:13        

4:03 4:03 5:03 6:03 6:18 6:33 8:03 9:58 11:58 13:03 14:18   14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 20:08 20:08 22:13 22:13 7:57 11:57 15:57 19:57 21:52 21:52

4:05 4:05 5:05 6:05 6:20 6:35 8:05 10:00 12:00 13:05 14:20   15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 20:10 20:10 22:15 22:15 7:59 11:59 15:59 19:59 21:54 21:54

4:07 4:07 5:07 6:07 6:22 6:37 8:07 10:02 12:02 13:07 14:22   15:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 20:12 20:12 22:17 22:17 8:01 12:01 16:01 20:01 21:56 21:56

4:09 4:09 5:09 6:09 6:24 6:39 8:09 10:04 12:04 13:09 14:24   15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 20:14 20:14 22:19 22:19 8:03 12:03 16:03 20:03 21:58 21:58

4:11 4:11 5:11 6:11 6:26 6:41 8:11 10:06 12:06 13:11 14:26   15:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 20:16 20:16 22:21 22:21 8:05 12:05 16:05 20:05 22:00 22:00

4:14 4:14 5:14 6:14 6:29 6:44 8:14 10:09 12:09 13:14 14:29   15:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 20:19 20:19 22:24 22:24 8:08 12:08 16:08 20:08 22:03 22:03

4:15 4:15 5:15 6:15 6:30 6:45 8:15 10:10 12:10 13:15 14:30   15:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 20:20 20:20 22:25 22:25 8:09 12:09 16:09 20:09 22:04 22:04

4:20 4:20 5:20 6:20 6:35 6:50 8:20 10:15 12:15 13:20 14:35   15:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 20:25 20:25 22:30 22:30 8:14 12:14 16:14 20:14 22:09 22:09

4:22 4:22 5:22 6:22 6:37 6:52 8:22 10:17 12:17 13:22 14:37   15:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 20:27 20:27 22:32 22:32 8:16 12:16 16:16 20:16 22:11 22:11

K K K 6:25 6:40 K K 10:20 12:20 K 14:40   15:20 l16:18 l17:18 l17:18 l18:18 l18:18 l20:28 l20:28 l22:33 l22:33 K K K K K K
K K K 6:27 6:42 K K 10:22 12:22 K 14:42   15:22 l16:19 l17:19 l17:19 l18:19 l18:19 l20:29 l20:29 l22:34 l22:34 K K K K K K

4:24 4:24 5:24 6:29 6:44 6:54 8:24 10:24 12:24 13:24 14:44   15:24 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 20:30 20:30 22:35 22:35 8:18 12:18 16:18 20:18 22:13 22:13

4:26 4:26 5:26 6:31 6:46 6:56 8:26 10:26 12:26 13:26 14:46   15:26 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 20:32 20:32 22:37 22:37 8:20 12:20 16:20 20:20 22:15 22:15
4:28 4:28   6:48   10:27   14:54    16:28   18:23 18:23           

4:27 4:27 5:27   6:57 8:27  12:27 13:27    15:27 16:27 17:27 17:27   20:32 20:32 22:37 22:37 8:21 12:21 16:21    

4:29 4:29 5:29   6:59 8:29  12:29 13:29    15:29 16:29 17:29 17:29   20:34 20:34 22:39 22:39 8:23 12:23 16:23    

4:32 4:32 5:32   7:02 8:32  12:32 13:32    15:32 16:32 17:32 17:32   20:37 20:37 22:42 22:42 8:26 12:26 16:26    

4:34 4:34 5:34   7:04 8:34  12:34 13:34    15:34 16:34 17:34 17:34   20:39 20:39 22:44 22:44 8:28 12:28 16:28    
4:35 4:35             16:38               

4:52 4:52                            

4:36 4:36 5:36   7:06 8:36  12:36 13:36    15:36 16:36 17:36 17:36   20:41 20:41   8:30 12:30 16:30    

4:41 4:41 5:41   7:11 8:41  12:41 13:41  15:06 15:06 15:41 16:41 17:41 17:41   20:46 20:46   8:35 12:35 16:35    

4:45 4:45 5:45   7:15 8:45  12:45 13:45  15:10 15:10 15:45 16:45 17:45 17:45   20:50 20:50   8:39 12:39 16:39    

4:47 4:47 5:47   7:17 8:47  12:47 13:47  15:12 15:12 15:47 16:47 17:47 17:47   20:52 20:52   8:41 12:41 16:41    

4:48 4:48 5:48   7:18 8:48  12:48 13:48  15:13 15:13 15:48 16:48 17:48 17:48   20:53 20:53   8:42 12:42 16:42    

4:50 4:50 5:50   7:20 8:50  12:50 13:50  15:15 15:15 15:50 16:50 17:50 17:50   20:55 20:55   8:44 12:44 16:44    

4:52 4:52 5:52   7:22 8:52  12:52 13:52  15:17 15:17 15:52 16:52 17:52 17:52   20:57 20:57   8:46 12:46 16:46    

4:53 4:53 5:53   7:23 8:53  12:53 13:53  15:18 15:18 15:53 16:53 17:53 17:53   20:58 20:58   8:47 12:47 16:47    

4:57 4:57 5:57   7:27 8:57  12:57 13:57  15:22 15:22 15:57 16:57 17:57 17:57   21:02 21:02   8:51 12:51 16:51    

K K K   K K  K K  K K K K K K   21:04 21:04   K K K    

5:00 5:00 6:00   7:31 9:00  13:00 14:00  15:25 15:25 16:00 17:00 18:00 18:00   21:07 21:07   8:54 12:54 16:54    

5:02 5:02 6:02   7:33 9:02  13:02 14:02  15:27 15:27 16:02 17:02 18:02 18:02   21:09 21:09   8:56 12:56 16:56    

5:05 5:05 6:05   7:35 9:05  13:05 14:05  15:30 15:30 16:05 17:05 18:05 18:05   21:09 21:09         

5:07 5:07 6:07   7:37 9:07  13:07 14:07  15:32 15:32 16:07 17:07 18:07 18:07   21:11 21:11         

5:09 5:09 6:09   7:39 9:09  13:09 14:09  15:34 15:34 16:09 17:09 18:09 18:09   21:13 21:13         
-0:00:01  -0:00:01    -0:00:01  -0:00:01 -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01   -0:00:01 -0:00:01         

-0:00:01  -0:00:01    -0:00:01  -0:00:01 -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01   -0:00:01 -0:00:01         

 5:22                            

            15:37                 

44,200 44,200 20,300 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 20,300 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 25,600 42,500 42,500 42,500 14,700 14,700 747,800

44,200 44,200 19,500 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 19,500 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 24,800 42,500 42,500 42,500 14,700 14,700 745,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 687

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupováníl

bf
bf
ce
cf
db
a

K

H
X
6
+

 U12  Osek

 U12  Rakovník
Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

801 Louny,žel.st.
 U12  

 U12  Louny

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Praga

881 Chlumčany,motorest
824 Cítoliby
801 Louny,U spravedlnosti

884 Toužetín,Donín
884 Toužetín
884 Toužetín,Sulec

871 Peruc,Hřivčice
874 Vrbno n.Lesy,žel.st.
874 Vrbno n.Lesy

 689  Roudnice n.L.

871 Peruc,Černochov
871 Peruc

777 Mšené-lázně,Ředhošť
777 Mšené-lázně,Ječovice

 689  Lovosice

 689  Lovosice

776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

779 Martiněves,Charvatce
776 Mšené-lázně,lázně
776 Mšené-lázně,u kapličky

779 Martiněves
779 Martiněves,Charvatce
779 Martiněves,Radešín

688 Račiněves,Motorest rozc.
688 Račiněves
688 Račiněves,otočka

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h
661 Roudnice n.L.,letiště h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552687: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 134 134 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce +bf +bf +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:20  6:24 6:24  9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 19:44   22:24 22:24            

  5:22  6:26 6:26  9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 19:46   22:26 22:26            

  5:24  6:28 6:28  9:48 11:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 19:48   22:28 22:28            

  5:27  6:30 6:31  9:51 11:51  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 19:51   22:29 22:29  8:58 9:04 12:58 13:04 16:58 17:04     

  5:29  6:32 6:33  9:53 11:53  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 19:53   22:31 22:31  9:00 9:06 13:00 13:06 17:00 17:06     

  K  K K  K K  K K K K K K K   22:34 22:34  K K K K K K     

  5:32  6:37 6:36  9:56 11:56  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 19:56   22:36 22:36  9:03 9:09 13:03 13:09 17:03 17:09     

  5:36  6:42 6:40  10:00 12:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 20:00   22:40 22:40  9:07 9:13 13:07 13:13 17:07 17:13     

  5:37  6:43 6:41  10:01 12:01  14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01 20:01   22:41 22:41  9:08 9:14 13:08 13:14 17:08 17:14     

  5:39  6:45 6:43  10:03 12:03  14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03 20:03   22:43 22:43  9:10 9:16 13:10 13:16 17:10 17:16     

  5:41  6:47 6:45  10:05 12:05  14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 20:05   22:45 22:45  9:12 9:18 13:12 13:18 17:12 17:18     

  5:42  6:48 6:46  10:06 12:06  14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 20:06   22:46 22:46  9:13 9:19 13:13 13:19 17:13 17:19     

  K  6:50 K  K K  K K K K K K 20:08   K 22:48  K 9:21 K 13:21 K 17:21     

  5:44  6:52 6:48  10:08 12:08  14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 20:08   22:48 22:48  9:15 9:21 13:15 13:21 17:15 17:21     

  5:48  6:56 6:52  10:12 12:12  14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 20:12   22:52 22:52  9:19 9:25 13:19 13:25 17:19 17:25     

  5:53  7:01 6:57  10:17 12:17  14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 20:17   22:57 22:57  9:24 9:30 13:24 13:30 17:24 17:30     

  5:55  7:03 6:59  10:19 12:19  14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 20:19 21:09 21:09 22:59 22:59  9:26 9:32 13:26 13:32 17:26 17:32   21:09 21:09
  6:10     10:37 12:25    16:38  18:30                  

  5:57  7:05 7:01  10:21 12:21  14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 20:21 21:11 21:11 23:01 23:01  9:28 9:34 13:28 13:34 17:28 17:34   21:11 21:11

  6:00  7:08 7:04  10:24 12:24  14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 20:24 21:14 21:14 23:04 23:04  9:31 9:37 13:31 13:37 17:31 17:37   21:14 21:14

  6:02  7:10 7:06  10:26 12:26  14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 20:26 21:16 21:16 23:06 23:06  9:33 9:39 13:33 13:39 17:33 17:39   21:16 21:16
  6:03     10:27     16:28                    

4:31 5:12 6:03 6:42 7:14 7:08 9:17 10:27 12:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:26 20:26 21:16 21:16   7:28 9:33 9:39 13:33 13:39 17:33 17:39 20:26 20:26 21:16 21:16

4:33 5:14 6:05 6:44 7:16 7:10 9:19 10:29 12:29 13:24 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:28 20:28 21:18 21:18   7:30 9:35 9:41 13:35 13:41 17:35 17:41 20:28 20:28 21:18 21:18

K 5:16 6:07 6:46 K K 9:21 K K 13:26 K K K K K K K 21:20 21:20   K K K K K K K 20:30 20:30 21:20 21:20

K 5:19 6:10 6:49 K K 9:24 K K 13:29 K K K K K K K 21:23 21:23   K K K K K K K 20:33 20:33 21:23 21:23

4:35 5:21 6:12 6:51 7:18 7:12 9:26 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:30 20:30 21:25 21:25   7:32 9:37 9:43 13:37 13:43 17:37 17:43 20:35 20:35 21:25 21:25

4:37 5:23 6:14 6:53 7:20 7:14 9:28 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:32 20:32 21:27 21:27   7:34 9:39 9:45 13:39 13:45 17:39 17:45 20:37 20:37 21:27 21:27

4:42 5:28 6:19 6:58 7:25 7:19 9:33 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:37 20:37 21:32 21:32   7:39 9:44 9:50 13:44 13:50 17:44 17:50 20:42 20:42 21:32 21:32

4:43 5:29 6:20 6:59 7:26 7:20 9:34 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:38 20:38 21:33 21:33   7:40 9:45 9:51 13:45 13:51 17:45 17:51 20:43 20:43 21:33 21:33

4:46 5:32 6:23 7:02 7:29 7:23 9:37 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:41 20:41 21:36 21:36   7:43 9:48 9:54 13:48 13:54 17:48 17:54 20:46 20:46 21:36 21:36

4:48 5:34 6:25 7:04 7:31 7:25 9:39 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:43 20:43 21:38 21:38   7:45 9:50 9:56 13:50 13:56 17:50 17:56 20:48 20:48 21:38 21:38

4:50 5:36 6:27 7:06 7:33 7:27 9:41 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:45 20:45 21:40 21:40   7:47 9:52 9:58 13:52 13:58 17:52 17:58 20:50 20:50 21:40 21:40

K 5:39 K K K K K K K 13:49 K K K K K K K 21:43 21:43   K K K K K K K K K 21:43 21:43

4:52 K 6:29 7:08 7:35 7:29 9:43 10:48 12:48 K 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:47 20:47 K K   7:49 9:54 10:00 13:54 14:00 17:54 18:00 20:52 20:52 K K
4:55 5:41 6:32 7:11 7:38 7:32 9:46 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:50 20:50 21:45 21:45   7:52 9:57 10:03 13:57 14:03 17:57 18:03 20:55 20:55 21:45 21:45
5:09       11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09       8:09 10:09 10:09 14:09 14:09 db18:09 db18:09     

5:07  6:47     10:52       18:52                  

15,000 20,600 49,600 19,800 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 19,800 26,100 797,100

15,000 20,600 49,600 19,800 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 19,800 26,100 797,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 687

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

bf
bf
ce
cf
db
a

K

H
X
6
+

 684  Litoměřice
 685  Štětí

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

688 Račiněves,Motorest rozc.
661 Roudnice n.L.,letiště h
661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h

779 Martiněves
688 Račiněves,otočka
688 Račiněves

779 Martiněves,Charvatce
779 Martiněves,Radešín
779 Martiněves,Charvatce

 689  Lovosice

776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,lázně

777 Mšené-lázně,Ředhošť
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí
776 Mšené-lázně,u kapličky

871 Peruc,Černochov
777 Mšené-lázně,Ječovice

 689  Lovosice

871 Peruc,Hřivčice
871 Peruc,Hřivčice
871 Peruc

884 Toužetín,Donín
874 Vrbno n.Lesy

874 Vrbno n.Lesy,žel.st.

881 Chlumčany,motorest
884 Toužetín,Sulec
884 Toužetín

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,U spravedlnosti

824 Cítoliby

801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

687 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552689: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 121 107 109 111 119 113 115 201 201

X X X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H
 5:41    14:13      

 5:44    14:16      

 5:46  9:31  14:19  16:31    

 5:48  9:33  14:21  16:33    

 5:50  9:35  14:23  16:35    

 5:50  9:35  14:25  16:35    

 K  K  14:27  K    

 5:54  9:39  14:29  16:39    

 5:57  9:42  14:32  16:42    

 5:59  9:44  14:34  16:44    

 6:00  9:45  14:35  16:45    

 6:03  9:48  14:38  16:48    

 6:06  9:51  14:41  16:51    

 6:09  9:54  14:44  16:54    

 6:12  9:57  14:47  16:57    

 6:14  9:59  14:49  16:59    

4:36 6:16 7:06 10:01 12:56 14:51 15:01 17:01 20:53 20:52 20:52

4:38 6:18 7:08 10:03 12:58 14:53 15:03 17:03 20:55 20:54 20:54

4:40 6:20  10:05 13:00  15:05 17:05 20:57 20:56 20:56

4:45 6:25  10:10 13:05  15:10 17:10 21:02 21:01 21:01

4:49 6:29  10:14 13:09  15:14 17:14 21:06 21:05 21:05

4:52 6:32  10:17 13:12  15:17 17:17 21:09 21:08 21:08

4:54 6:34  10:19 13:14  15:19 17:19    

4:57 6:37  10:22 K  15:22 17:22    

5:00 6:40  10:25 K  15:25 17:25    

K K  K 13:17  K K    

5:02 6:42  10:27 13:19  15:27 17:27    
 6:57   13:27       

5:12    13:22       

18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300

18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 689

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

bf
l

K

H
X
+
bf

 687  Louny

 687  Roudnice n.L.

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

776 Mšené-lázně,Vrbice
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí
776 Mšené-lázně,u kapličky

777 Mšené-lázně,Ječovice
777 Mšené-lázně,Ředhošť
777 Mšené-lázně,Loucká

721 Libochovice,Poplze

778 Mšené-lázně,Brníkov
777 Mšené-lázně,Podbradec

721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.město

718 Černiv,ObÚ
728 Slatina

721 Libochovice,Husova

711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice,Želechovice,obora
717 Úpohlavy

701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice

711 Čížkovice

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.

689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552689: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 128 106 106 124 108 110 114 126 116 118 120 122

X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H
4:28 6:03 6:42 6:48  10:27 12:18 14:54   16:28 18:23  

4:30 6:05 K K  K 12:20 K   K 18:25  

K K 6:44 6:50  10:29 K 14:56   16:30 K  

K K 6:47 6:53  10:32 K 14:59   16:33 K  

4:33 6:08 6:50 6:56  10:35 12:23 15:02   16:36 l18:28  

4:35 6:10 6:52 6:58  10:37 12:25 15:04   16:38 l18:30 22:44

4:38 6:13 6:55 7:01  10:40 12:28 15:07   16:41 l18:33 22:47

4:42 6:17 6:59 7:05  10:44 12:32 15:11  15:37 16:45 l18:37 22:51

4:47 6:22 7:04 7:10  10:49 12:37 15:16  15:42 16:50  22:56

K K K K 7:09 K K K 15:30 K K  K
4:49 6:24 7:06 7:12 K 10:51 12:39 15:18 K 15:44 16:52  22:58

4:51 6:26 7:08 7:14 K 10:53 12:41 15:20 15:32 15:46 16:54  23:00
 6:28            

4:51    K  12:44  15:34     

4:53    7:11  12:46  15:36     

4:56    7:14  12:49  15:39     

4:59    7:17  12:52  15:42     

5:02    7:20  12:55  15:45     

5:05    7:23  12:58  15:48     

5:06    7:24  12:59  15:49     

5:08    7:26  13:01  15:51     

5:08    7:29  13:01  15:51     

5:11    7:32  13:04  15:54     

5:13    K  13:06  K     

5:15    7:36  13:08  15:58     

5:17    7:38  13:10  16:00     

5:19    7:40  13:12  16:02     

5:22      13:15       

34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 215,300

34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 215,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 689

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

spoj zastavuje jen pro vystupováníl

701 Lovosice,záv.1

K

H
X

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš
701 Lovosice,aut.nádr.

711 Čížkovice
715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

711 Čížkovice,Želechovice,obora
711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice

728 Slatina

718 Černiv,ObÚ
717 Úpohlavy

 652  Lovosice

721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,Husova

721 Libochovice,žel.zast.město
721 Libochovice,nám.Svobody
721 Libochovice,aut.nádr.

777 Mšené-lázně,Podbradec
778 Mšené-lázně,Brníkov
721 Libochovice,Poplze

777 Mšené-lázně,Loucká
777 Mšené-lázně,Ředhošť
777 Mšené-lázně,Ječovice

776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí
776 Mšené-lázně,Vrbice

689 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Libochovice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.02.2024
Platí od 03.03.2024

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 139 137 201 203 205 207 209 211 213 215 217

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:35   5:55   8:09    13:10 14:10  15:10 16:10  18:10  22:00 6:00  9:15 13:15 15:15  18:00   

4:37   5:57   8:11    13:12 14:12  15:12 16:12  18:12  22:02 6:02  9:17 13:17 15:17  18:02   

4:38   5:58 6:44  8:12    13:13 14:13  15:13 16:13  18:13  22:03 6:03  9:18 13:18 15:18  18:03   

4:40   6:00 K  8:14    13:15 14:15  15:15 16:15  18:15  22:05 6:05  9:20 13:20 15:20  18:05   

4:41   6:01 K  8:15    13:16 14:16  15:16 16:16  18:16  22:06 6:06  9:21 13:21 15:21  18:06   

4:43   6:03 K  8:17    13:18 14:18  15:18 16:18  18:18  22:08 6:08  9:23 13:23 15:23  18:08   

4:46   6:06 J  8:20    13:21 14:21  15:21 16:21  18:21  22:11 6:11  9:26 13:26 15:26  18:11   

4:48   6:08 6:50  8:22    13:23 14:23  15:23 16:23  18:23  22:13 6:13  9:28 13:28 15:28  18:13   

4:50   6:10 6:52  8:24    13:25 14:25  15:25 16:25  18:25  22:15 6:15  9:30 13:30 15:30  18:15   

4:52   6:12 6:54  8:26    13:27 14:27  15:27 16:27  18:27  22:17 6:17  9:32 13:32 15:32  18:17   

4:54   6:14 K  8:28    13:29 14:29  15:29 16:29  18:29  22:19 6:19  9:34 13:34 15:34  18:19   

4:56   6:16 K  8:30    13:31 14:31  15:31 16:31  18:31  22:21 6:21  9:36 13:36 15:36  18:21   

4:59   6:19 6:58  8:33    13:34 14:34  15:34 16:34  18:34  22:24 6:24  9:39 13:39 15:39  18:24   

5:01   6:21 7:00  8:35    13:36 14:36  15:36 16:36  18:36  22:26 6:26  9:41 13:41 15:41  18:26   

5:03   6:23 7:02  8:37    13:38 14:38  15:38 16:38  18:38  22:28 6:28  9:43 13:43 15:43  18:28   

5:05   6:25 7:04  8:39    13:40 14:40  15:40 16:40  18:40  22:30 6:30  9:45 13:45 15:45  18:30   

5:08   6:28 7:07  8:42    13:43 14:43  15:43 16:43  18:43  22:33 6:33  9:48 13:48 15:48  18:33   

5:10   6:30 7:09  8:44    13:45 14:45  15:45 16:45  18:45  22:35 l6:35  9:50 13:50 15:50  l18:35   
   -0:00:01        -0:00:01  -0:00:01 -0:00:01              

5:12  6:17 6:32 7:12 7:47 8:46 9:49 11:49 12:47 13:47 14:47  15:47 16:47 17:49 18:47 21:02 22:35 l6:35 7:52 9:52 13:52 15:52 17:52 l18:35 19:52 21:52

5:14  6:19 6:34 7:14 7:49 8:48 9:51 11:51 12:49 13:49 14:49  15:49 16:49 17:51 18:49 21:04 22:37 l6:37 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 l18:37 19:54 21:54

5:14  6:19 6:34 7:14 7:49 8:48 9:51 11:51 12:49 13:50 14:50  15:50 16:49 17:51 18:49 21:04 22:37 l6:37 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 l18:37 19:54 21:54

5:16  6:21 6:36 7:16 7:51 8:50 9:53 11:53 12:51 13:52 14:52  15:52 16:51 17:53 18:51 21:06 22:39 l6:39 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 l18:39 19:56 21:56

5:16 5:39 6:21 6:36 7:16 7:51 8:50 9:53 11:53 12:51 13:53 14:53  15:53 16:51 17:53 18:51 21:06 22:39 l 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 l 19:56 21:56

5:17 5:40 6:22 6:37 7:17 7:52 8:51 9:54 11:54 12:52 13:54 14:54  15:54 16:52 17:54 18:52 21:07 22:40  7:57 9:57 13:57 15:57 17:57  19:57 21:57

5:17 5:40 6:22 6:37 7:17 7:52 8:51 9:54 11:54 12:52 13:55 14:55  15:55 16:52 17:54 18:52 21:07 22:40  7:57 9:57 13:57 15:57 17:57  19:57 21:57

5:18 5:41 6:23 6:38 7:18 7:53 8:52 9:55 11:55 12:53 13:56 14:56  15:56 16:53 17:55 18:53 21:08 22:41  7:58 9:58 13:58 15:58 17:58  19:58 21:58

5:19 5:42 6:24 6:39 7:19 7:54 8:53 9:56 11:56 12:54 13:57 14:57  15:57 16:54 17:56 18:54 21:09 22:42  7:59 9:59 13:59 15:59 17:59  19:59 21:59

5:20 5:43 6:25 6:40 7:20 7:55 8:54 9:57 11:57 12:55 13:58 14:58  15:58 16:55 17:57 18:55 21:10 22:43  8:00 10:00 14:00 16:00 18:00  20:00 22:00

5:22 5:45 6:27 6:42 7:22 7:57 8:56 9:59 11:59 12:57 14:00 15:00  16:00 16:57 17:59 18:57 21:12 22:45  8:02 10:02 14:02 16:02 18:02  20:02 22:02

5:24 K K K 7:24 7:59 8:58 10:01 12:01 12:59 14:02 15:02  16:02 16:59 18:01 18:59 21:14 K  8:04 10:04 14:04 16:04 18:04  20:04 K
5:26 K K K 7:26 8:01 9:00 10:03 12:03 13:01 14:04 15:04  16:04 17:01 18:03 19:01 21:16 K  8:06 10:06 14:06 16:06 18:06  20:06 K
5:28 5:47 6:29 K 7:28 8:03 9:02 10:05 12:05 13:03 14:06 15:06  16:06 17:03 18:05 19:03 21:18 22:47  8:08 10:08 14:08 16:08 18:08  20:08 22:04

K K K 6:43 K K K K K K K K 15:13 K K K K K l22:48  K K K K K  K K
K K K 6:48 K K K K K K K K 15:18 K K K K K K  K K K K K  K K

5:31 5:51 6:33 6:51 7:31 8:06 9:05 10:08 12:08 13:06 14:09 15:09 15:21 16:09 17:06 18:08 19:06 21:21 22:51  8:11 10:11 14:11 16:11 18:11  20:11 22:08

5:33 5:53 6:35 6:53 7:33 8:08 9:07 10:10 12:10 13:08 14:11 15:11 15:23 16:11 17:08 18:10 19:08 21:23 22:53  8:13 10:13 14:13 16:13 18:13  20:13 22:10

5:34 5:54 6:36 6:54 7:34 8:09  10:11 12:11 13:09 14:12 15:12 15:24 16:12 17:09 18:11 19:09 21:23   8:13 10:13 14:13 16:13 18:13  20:13 22:10

K K K K K 8:10  K K 13:10 K K 15:25 K 17:10 K K K   K K K K K  K K
K K K K K 8:12  K K 13:12 K K 15:27 K 17:12 K K K   K K K K K  K K

5:38 K 6:40 6:58 K 8:14  K K 13:14 K K 15:29 K 17:14 K K K   K K K K K  K K
5:40 K 6:42 K K 8:16  K K 13:16 K K 15:31 K 17:16 K K K   K K K K K  K K
K K K 7:01 K K  K K K K K 15:36 K K K K K   K K K K K  K K
K 5:57 K  7:37 K  10:14 12:14 K 14:15 15:15  16:15 K 18:14 19:12 l21:26   8:16 10:16 14:16 16:16 18:16  20:16 22:13

K 5:59 K  7:39 K  10:16 12:16 K 14:17 15:17  16:17 K 18:16 19:14 l21:28   8:18 10:18 14:18 16:18 18:18  20:18 22:15

5:45 K 6:47  K 8:21  K K 13:21 K K  K 17:21 K K K   K K K K K  K K
K 6:01 K  7:41 K  10:18 12:18 K 14:19 15:19  16:19 K 18:18 19:16 l21:30   8:20 10:20 14:20 16:20 18:20  20:20 22:17

5:47 6:03 6:49  7:43 8:23  10:20 12:20 13:23 14:21 15:21  16:21 17:23 18:20 19:18 l21:32   8:22 10:22 14:22 16:22 18:22  20:22 22:19

5:49 6:05 6:51  7:45 l8:25  l10:22 l12:22 13:25 14:23 15:23  l16:23 17:25 l18:22 19:20 l21:34   8:24 10:24 14:24 16:24 18:24  20:24 22:21

  6:53  7:47 l8:27  l10:24 l12:24 13:27 14:25 15:25  l16:25 17:27 l18:24 19:22    8:26 10:26 14:26 16:26 18:26  20:26  
     8:30  10:30 12:30 13:30 14:30 15:30  16:30 17:30 18:30 19:30    8:30 10:30 14:30 16:30 18:30  20:30  

    7:49                        

43,700 16,100 21,400 40,100 37,900 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 17,400 41,200 45,600 20,600 41,200 19,700 34,600 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 832,300

43,700 16,100 21,400 40,100 37,900 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 17,400 41,200 45,600 20,600 41,200 19,700 34,600 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 832,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 685

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

bf
a
l

K

H
X
6
+

721 Libochovice,škola
Délka spoje 01.02.2024 [km] 
Délka spoje 03.03.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.město

 U11  Postoloprty

729 Radovesice,náves
729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

778 Mšené-lázně,Brníkov
771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří
775 Žabovřesky n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Vrbka
771 Budyně n.Ohří,Roudníček
771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,škola

773 Dušníky
771 Budyně n.Ohří,Písty
771 Budyně n.Ohří,žel.st.

772 Přestavlky,rozc.1.0
772 Přestavlky
771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h
773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h

 687  Libochovice

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

667 Kyškovice
667 Vědomice,rozc.0.7
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

656 Vrbice,Vetlá
668 Brzánky,rozc.
667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
655 Vrutice,Svařenice,Vrbická
656 Vrbice

654 Hoštka,Na vyhlídce g
654 Hoštka g
654 Hoštka,žel.st. g

651 Štětí,Cihelná g
651 Štětí,Cihelná g
651 Štětí,záv. g

651 Štětí,sídliště g
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,centrum g

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.02.2024
Platí od 03.03.2024

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 112 110 116 118 120 114 122 144 144 124 146 146 126 130 132 134 136 138 138 140 142 202 204 206 208 210 212 214 216

X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:13    7:01 8:13 9:28   11:33   12:28   13:33 14:28 15:33 16:28 17:33   19:28   7:30 9:30 13:30 15:30  17:30 19:30

 5:15    7:03 8:15 9:30   11:35   12:30   13:35 14:30 15:35 16:30 17:35   19:30   7:32 9:32 13:32 15:32  17:32 19:32

4:26 5:16  6:08  7:06 8:16 9:31  10:51 11:36   12:31   13:36 14:31 15:36 16:31 17:36   19:31   7:32 9:32 13:32 15:32  17:32 19:32

4:28 5:18  6:10  7:08 8:18 9:33  10:53 11:38   12:33   13:38 14:33 15:38 16:33 17:38   19:33   7:34 9:34 13:34 15:34  17:34 19:34

K 5:20  6:12  7:10 8:20 9:35  K 11:40   K   13:40 K 15:40 K 17:40   19:35   7:36 9:36 13:36 15:36  17:36 19:36

4:30 K  K  K K K  10:55 K   12:35   K 14:35 K 16:35 K   K   K K K K  K K
K 5:22  6:15  7:12 8:22 9:37  K 11:42   K   13:42 K 15:42 K 17:42   19:37   7:38 9:38 13:38 15:38  17:38 19:38

K 5:24  6:18  7:14 8:24 9:39  K 11:44   K   13:44 K 15:44 K 17:44   19:39   7:40 9:40 13:40 15:40  17:40 19:40

K K 5:40 K  K K K  K K   K   K K K K K   K   K K K K  K K
K K 5:44 K 7:02 K K K  K K   K   K K K K K   K   K K K K  K K

4:35 K K K 7:07 K K K  11:00 K   12:40   K 14:40 K 16:40 K   K   K K K K  K K
4:37 K 5:47 K 7:09 K K K  11:02 K   12:42   K 14:42 K 16:42 K   K   K K K K  K K
4:39 K 5:49 K 7:11 K K K  11:04 K   12:44   K 14:44 K 16:44 K   K   K K K K  K K
4:41 K 5:51 K 7:13 K K K  11:06 K   12:46   K 14:46 K 16:46 K   K   K K K K  K K
4:42 5:27 5:52 6:22 7:14 7:17 8:27 9:42  11:07 11:47   12:47   13:47 14:47 15:47 16:47 17:47   19:42   7:43 9:43 13:43 15:43  17:43 19:43

4:43 5:28 5:53 6:22 7:15 7:18 8:28 9:43  11:07 11:48 12:35 12:35 12:48 13:35 13:35 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48   19:43   7:43 9:43 13:43 15:43  17:43 19:43

4:45 5:30 5:55 6:24 7:17 7:20 8:30 9:45  11:09 11:50 12:37 12:37 12:50 13:37 13:37 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50   19:45   7:45 9:45 13:45 15:45  17:45 19:45

K 5:33 K 6:28 K 7:23 K K  K K 12:40 12:40 K 13:40 13:40 K K K K K   K   K K K K  K K
K 5:38 K 6:34 K 7:28 K K  K K 12:45 12:45 K 13:45 13:45 K K K K K   K   K K K K  K K
K 5:38 K 6:34 K 7:31 K K  K K   K   K K K K K   K   K K K K  K K

4:48 K 5:58 K 7:20 K 8:33 9:48  11:12 11:53   12:53   13:53 14:53 15:53 16:53 17:53   19:48   7:48 9:48 13:48 15:48  17:48 19:48

4:48 K 5:58 K 7:21 K 8:33 9:48  11:12 11:53   12:53   13:53 14:53 15:53 16:53 17:53   19:48   7:48 9:48 13:48 15:48  17:48 19:48

4:50 K 6:00 K 7:23 K 8:35 9:50  11:14 11:55   12:55   13:55 14:55 15:55 16:55 17:55   19:50   7:50 9:50 13:50 15:50  17:50 19:50

4:50 K 6:00 K 7:25 K 8:35 9:50  11:14 11:55   12:55   13:55 14:55 15:55 16:55 17:55   19:50   7:50 9:50 13:50 15:50  17:50 19:50

4:52 K 6:02 K 7:27 K 8:37 9:52  11:16 11:57   12:57   13:57 14:57 15:57 16:57 17:57   19:52   7:52 9:52 13:52 15:52  17:52 19:52

4:54 K 6:04 K 7:29 K 8:39 9:54  11:18 11:59   12:59   13:59 14:59 15:59 16:59 17:59   19:54   7:54 9:54 13:54 15:54  17:54 19:54

4:56 5:41 6:06 6:38 7:31 7:34 8:41 9:56  11:20 12:01   13:01   14:01 15:01 16:01 17:01 18:01   19:56   7:56 9:56 13:56 15:56  17:56 19:56

4:57 5:42 6:07 6:39 7:32 7:35 8:42 9:57  11:21 12:02   13:02   14:02 15:02 16:02 17:02 18:02   19:57   7:57 9:57 13:57 15:57  17:57 19:57

4:58 5:43 6:08 6:40 7:33 7:36 8:43 9:58  11:22 12:03   13:03   14:03 15:03 16:03 17:03 18:03   19:58   7:58 9:58 13:58 15:58  17:58 19:58

4:59 5:44 6:09 6:41 7:34 7:37 8:44 9:59  11:23 12:04   13:04   14:04 15:04 16:04 17:04 18:04   19:59   7:59 9:59 13:59 15:59  17:59 19:59

5:00 5:45 6:10 6:42 7:35 7:38 8:45 10:00 10:45 11:24 12:05   13:05   14:05 15:05 16:05 17:05 18:05  19:05 20:00  5:05 8:00 10:00 14:00 16:00 17:05 18:00 20:00

5:02 5:47 6:12 6:44 7:37 7:40 8:47 10:02 10:47 11:26 12:07   13:07   14:07 15:07 16:07 17:07 18:07  19:07 20:02  5:07 8:02 10:02 14:02 16:02 17:07   

5:05 5:50 6:15 6:47 7:40 7:43 8:50 10:05 10:50 11:29 12:10   13:10   14:10 15:10 16:10 17:10 18:10  19:10 20:05  5:10 8:05 10:05 14:05 16:05 17:10   
5:09       10:09                20:09          

5:07   6:47   8:52  10:52     13:12   14:12 15:12 16:12 17:12  18:52 19:10  21:12 5:12 8:07 10:07 14:07  17:12   

5:09   6:49   8:54  10:54     13:14   14:14 15:14 16:14 17:14  18:54 19:12  21:14 5:14 8:09 10:09 14:09  17:14   

5:12   6:52   8:57  10:57     13:17   14:17 15:17 16:17 17:17  18:57 19:15  21:17 5:17 8:12 10:12 14:12  17:17   

5:14   6:54   8:59  10:59     13:19   14:19 15:19 16:19 17:19  18:59 19:17  21:19 5:19 8:14 10:14 14:14  17:19   

5:16   6:56   9:01  11:01     13:21   14:21 15:21 16:21 17:21  19:01 19:19  21:21 5:21 8:16 10:16 14:16  17:21   

5:18   6:58   9:03  11:03     13:23   14:23 15:23 16:23 17:23  19:03 19:21  21:23 5:23 8:18 10:18 14:18  17:23   

5:21   7:01   9:06  11:06     13:26   14:26 15:26 16:26 17:26  19:06 19:24  21:26 5:26 8:21 10:21 14:21  17:26   

5:23   7:03   9:08  11:08     13:28   14:28 15:28 16:28 17:28  19:08 19:26  21:28 5:28 8:23 10:23 14:23  17:28   

5:25   7:05   9:10  11:10     13:30   14:30 15:30 16:30 17:30  19:10 19:28  21:30 5:30 8:25 10:25 14:25  17:30   

5:27   7:07   9:12  11:12     13:32   14:32 15:32 16:32 17:32  19:12 19:30  21:32 5:32 8:27 10:27 14:27  17:32   

K   7:08   K  K     K   K K K K  K K  K K K K K  K   

K   7:09   K  K     K   K K K K  K K  K K K K K  K   

5:29   K   9:14  11:14     13:34   14:34 15:34 16:34 17:34  19:14 19:32  21:34 5:34 8:29 10:29 14:29  17:34   

5:31   l7:11   9:16  11:16     13:36   14:36 15:36 16:36 17:36  19:16 19:34  21:36 5:36 8:31 10:31 14:31  17:36   

5:34   l7:14   9:19  11:19     13:39   14:39 15:39 16:39 17:39  19:19 19:37  21:39 5:39 8:34 10:34 14:34  17:39   

5:36   7:16   9:21  11:21     13:41   14:41 15:41 16:41 17:41  19:21 19:39  21:41 5:41 8:36 10:36 14:36  17:41   

5:38   7:18   9:23  11:23     13:43   14:43 15:43 16:43 17:43  19:23 19:41  21:43 5:43 8:38 10:38 14:38  17:43   

5:39             13:44   14:44 15:44 16:44 17:44     21:44 5:44 8:39 10:39 14:39  17:44   

5:40             13:45   14:45 15:45 16:45 17:45     21:45 5:45 8:40 10:40 14:40  17:45   

44,600 21,100 22,800 39,400 22,800 21,100 39,900 20,800 20,400 24,100 20,800 7,400 45,500 7,400 41,300 45,500 41,300 45,500 20,800 19,100 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 840,200

44,600 21,100 22,800 39,400 22,800 21,100 39,900 20,800 20,400 24,100 20,800 7,400 45,500 7,400 41,300 45,500 41,300 45,500 20,800 20,400 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 841,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 685

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

fc
fc
a
l

K

H
X
6
+

651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,sídliště g

Délka spoje 01.02.2024 [km] 
Délka spoje 03.03.2024 [km] 

651 Štětí,záv. g
651 Štětí,Cihelná g
651 Štětí,centrum g

654 Hoštka,nám. g
654 Hoštka g
654 Hoštka,Na vyhlídce g

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
654 Hoštka,žel.st. g
654 Hoštka,škola g

656 Vrbice,Vetlá
656 Vrbice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

667 Kyškovice
667 Kyškovice,Hamráček,rozc.
668 Brzánky,rozc.

 684  Litoměřice
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
667 Vědomice,rozc.0.7

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,sídliště h

772 Přestavlky,rozc.1.0
773 Dušníky,čerp.st.
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy
772 Přestavlky
772 Přestavlky

773 Dušníky
773 Dušníky
771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

771 Budyně n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,žel.st.
771 Budyně n.Ohří,Písty

771 Budyně n.Ohří,Vrbka
771 Budyně n.Ohří,škola
771 Budyně n.Ohří,Pražská

778 Mšené-lázně,Brníkov
771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří
771 Budyně n.Ohří,Roudníček

775 Žabovřesky n.Ohří
771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří
777 Mšené-lázně,Podbradec

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

729 Radovesice,náves

721 Libochovice,žel.zast.město
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,aut.nádr.

685 Libochovice-Roudnice n.Labem-Hoštka-Štětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 03.03.2024
Platí od 09.06.2024

Linka 552682: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 107 109 111 115 113 117 119 121 121 123 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 137 139 139 141 141 201 201 203 203

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:51             10:11  12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46   16:46 16:46 17:11         

4:52             10:12  12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47   16:47 16:47 17:12         

4:54      6:45       10:14  12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49   16:49 16:49 17:14         

4:55      6:46       10:15  12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50   16:50 16:50 17:15         

4:56      6:47       10:16  12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51   16:51 16:51 17:16         

4:57  5:52    6:48   7:52 8:52 9:52 9:52 10:17 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52   16:52 16:52 17:17         

4:58  5:53   6:08 6:49   7:53 8:53 9:53 9:53 10:18 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:18 18:00 18:00 21:53 21:53     

  5:55   6:10    7:55 8:55 9:55 9:55 10:20 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:20 18:02 18:02 21:55 21:55     

  5:58   6:13    7:58 8:58 9:58 9:58 10:23 11:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:23 18:05 18:05 21:58 21:58     

 5:30 6:00   6:15   7:20 8:00 9:00 10:00 10:00  12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00  18:07 18:07 22:00 22:00     

 5:31 6:01   6:16   7:21 8:01 9:01 10:01 10:01  12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01  18:08 18:08 22:01 22:01     

 5:34    6:19   7:24   10:04 10:04  12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04  18:11 18:11 22:04 22:04     

 5:35    6:20   7:25   10:05 10:05  12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05  18:12 18:12 22:05 22:05     

 5:37    6:22   K   10:07 10:07  12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07  18:14 18:14 22:07 22:07     

 K    K   7:29   K K  K K K K K K K K K K K  K K K K     

 5:38    6:23   K   10:08 10:08  12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08  18:15 18:15 22:08 22:08     

 5:39    6:24   K   10:09 10:09  12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09  18:16 18:16 22:09 22:09     

 5:41    6:26  7:35 K   10:11 10:11  12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11  18:18 18:18 22:11 22:11     

 5:42    6:27  7:36 K   10:12 10:12  12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12  18:19 18:19 22:12 22:12     

 K    K  K 7:33   K K  K K K K K K K K K K K  K K K K     

 K    K  K 7:35   K K  K K K K K K K K K K K  K K K K     

 5:47    6:32  K K   10:17 10:17  12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17  18:24 18:24 22:17 22:17     

 5:48    6:33  K K   10:18 10:18  12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18  18:25 18:25 22:18 22:18     

 5:50    6:35  K 7:38   10:20 10:20  12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20  18:27 18:27 22:20 22:20     

 5:52    6:37  7:39 7:40   10:22 10:22  12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22  18:29 18:29 22:22 22:22     

 K  6:05 6:05 K  K K   K K  K K K K K K K K K K K  K K K K 6:05 6:05 18:05 18:05

 K  6:07 6:07 K  K K   K K  K K K K K K K K K K K  K K K K 6:07 6:07 18:07 18:07

 K  6:08 6:08 K  K K   K K  K K K K K K K K K K K  K K K K 6:07 6:07 18:07 18:07

 5:54  K K 6:39  7:41 7:42   10:24 10:24  12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24  18:31 18:31 22:24 22:24 K K K K
 K  K K K  K K   K K  K K K K K K K K K K K  18:32 18:32 22:25 22:25 K K K K
 K  K K K  K K   K K  K K K K K K K K K K K  18:34 18:34 22:27 22:27 K K K K
 5:56  6:10 6:10 6:41  7:43 7:44   10:26 10:26  12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26  18:37 18:37 22:30 22:30 6:09 6:09 18:09 18:09

   6:10 6:10       10:26 10:26   13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28  18:37 18:37 22:30 22:30 6:09 6:09 18:09 18:09

   6:11 6:11       10:27 10:27   13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29  18:38 18:38 22:31 22:31 6:10 6:10 18:10 18:10

   6:13 6:13       10:29 10:29   13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31  18:40 18:40 22:33 22:33 6:12 6:12 18:12 18:12

   6:16 6:17       10:32 10:33   13:34 13:35 14:34 14:35 15:34 15:35 16:34 16:35 17:34 17:35  18:43 18:44 22:36 22:37 6:15 6:16 18:15 18:16

   6:16 6:17       10:32 10:33   13:36 13:37 14:36 14:37 15:36 15:37 16:36 16:37 17:36 17:37  18:43 18:44 22:36 22:37 6:16 6:17 18:16 18:17

   6:19 6:20       10:35 10:36   13:39 13:40 14:39 14:40 15:39 15:40 16:39 16:40 17:39 17:40  18:46 18:47 22:39 22:40 6:19 6:20 18:19 18:20

   6:21 6:22       10:37 10:38   13:41 13:42 14:41 14:42 15:41 15:42 16:41 16:42 17:41 17:42  18:48 18:49 22:41 22:42 6:21 6:22 18:21 18:22

   6:23 6:24       10:39 10:40   13:43 13:44 14:43 14:44 15:43 15:44 16:43 16:44 17:43 17:44  18:50 18:51 22:43 22:44 6:23 6:24 18:23 18:24

   6:24 6:26       10:40 10:42   13:44 13:46 14:44 14:46 15:44 15:46 16:44 16:46 17:44 17:46  18:51 18:53 22:44 22:46 6:24 6:26 18:24 18:26

   6:26 6:28       10:42 10:44   13:46 13:48 14:46 14:48 15:46 15:48 16:46 16:48 17:46 17:48  18:53 18:55 22:46 22:48 6:26 6:28 18:26 18:28

   6:29 6:31       10:45 10:47   13:49 13:51 14:49 14:51 15:49 15:51 16:49 16:51 17:49 17:51  18:56 18:58 22:49 22:51 6:29 6:31 18:29 18:31

   6:31 6:35       10:47 10:51           17:51 17:55  18:58 19:02 l22:51 l22:55     

   6:32 6:37       10:48 10:53           17:52 17:57  18:59 19:04 l22:52 l22:57     

           10:51 10:56           17:55 18:00  19:02 19:07 l22:55 l23:00     

           10:53 10:58           17:57 18:02  19:04 19:09 l22:57 l23:02     

           10:57 11:02           18:01 18:06  19:08 19:13 l23:01 l23:06     

4,700 13,200 2,100 18,000 14,500 1,800 4,800 11,300 2,100 2,100 37,500 6,000 14,900 32,700 32,700 32,700 28,000 41,800 6,000 39,100 39,100 15,100 15,100 415,300

4,700 13,200 2,100 18,000 14,500 1,800 4,800 11,300 2,100 2,100 37,500 6,000 14,900 32,700 32,700 32,700 28,000 41,800 6,000 39,100 39,100 15,100 15,100 415,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
v úseku Snědovice,Sukorady-Dubá jsou uznávány také jízdní doklady IDOL
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

6
+

a
l

Délka spoje 03.03.2024 [km] 
Délka spoje 09.06.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

632 Tuhaň,Pavličky
632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní
633 Dubá,aut.nádr.

634 Snědovice,Sukorady
632 Tuhaň,rozcestí Mošnice
632 Tuhaň

652 Snědovice,Střížovice
634 Snědovice,Střížovice,rozc.
634 Snědovice,Velký Hubenov

653 Štětí,Radouň
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice

651 Štětí,prádelna g
651 Štětí,žel.přejezd g
653 Štětí,Radouň

651 Štětí,záv. g
651 Štětí,centrum g
651 Štětí,centrum g

651 Štětí,Cihelná g
651 Štětí,Boženy Němcové g
651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Hněvice,předmostí g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,Cihelná g

657 Račice g
657 Račice,Labe aréna g
657 Račice g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g
684 Záluží,Kozlovice,rozc. g
684 Záluží g

681 Dobříň,rozc. h
682 Bechlín,Předonín,košíkárna g
682 Bechlín,Předonín g

661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
681 Dobříň h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,žel.st. h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,sídliště h

773 Dušníky
773 Dušníky,čerp.st.
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 03.03.2024
Platí od 09.06.2024

Linka 552682: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 110 112 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 128 130 130 132 202 202 204 204

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:23 4:28 5:28 5:33       12:53 12:58           20:33 20:38      

4:27 4:32 5:32 5:37       12:57 13:02           20:37 20:42      

4:29 4:34 5:34 5:39       12:59 13:04           20:39 20:44      

4:32 4:37 5:37 5:42 6:42 6:47     13:02 13:07           20:42 20:47      

4:34 4:38 5:39 5:43 6:44 6:48     13:04 13:08           20:44 20:48      

4:38 4:40 5:43 5:45 6:48 6:50     13:08 13:10 14:08 14:10 15:08 15:10 16:08 16:10 17:08 17:10   20:48 20:50  5:11 5:13 17:11 17:13

4:41 4:43 5:46 5:48 6:51 6:53     13:11 13:13 14:11 14:13 15:11 15:13 16:11 16:13 17:11 17:13   20:51 20:53  5:14 5:16 17:14 17:16

4:43 4:45 5:48 5:50 6:53 6:55     13:13 13:15 14:13 14:15 15:13 15:15 16:13 16:15 17:13 17:15   20:53 20:55  5:16 5:18 17:16 17:18

4:45 4:46 5:50 5:51 6:55 6:56     13:15 13:16 14:15 14:16 15:15 15:16 16:15 16:16 17:15 17:16   20:55 20:56  5:18 5:19 17:18 17:19

  5:52 5:52                          

4:47 4:48 5:52 5:53 6:57 6:58     13:17 13:18 14:17 14:18 15:17 15:18 16:17 16:18 17:17 17:18   20:57 20:58  5:20 5:21 17:20 17:21

4:49 4:50 5:54 5:55 6:59 7:00     13:19 13:20 14:19 14:20 15:19 15:20 16:19 16:20 17:19 17:20   20:59 21:00  5:22 5:23 17:22 17:23

4:52 4:53 5:57 5:58 7:02 7:03     13:22 13:23 14:22 14:23 15:22 15:23 16:22 16:23 17:22 17:23   21:02 21:03  5:25 5:26 17:25 17:26

4:52 4:53 5:57 5:58 7:02 7:03     13:22 13:23 14:22 14:23 15:22 15:23 16:22 16:23 17:22 17:23   21:02 21:03  5:26 5:27 17:26 17:27

4:56 4:56 6:01 6:01 7:06 7:06     13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26   21:06 21:06  5:30 5:30 17:30 17:30

4:58 4:58 6:03 6:03 7:08 7:08     13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28   21:08 21:08  5:31 5:31 17:31 17:31

4:59 4:59 6:04 6:04 7:09 7:09 7:22 9:29 11:29  13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 19:45  21:09 21:09  5:32 5:32 17:32 17:32

5:01 5:01 6:06 6:06 7:11 7:11 K 9:31 11:31  13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 19:47  21:11 21:11  5:34 5:34 17:34 17:34

5:01 5:01 6:07 6:07 7:12 7:12 K 9:32 11:32  13:32 13:32 14:32 14:32 15:37 15:37 16:32 16:32 17:32 17:32 19:48  21:11 21:11  5:34 5:34 17:34 17:34

5:03 5:03 K K K K K K K  K K K K K K K K K K K  21:13 21:13  5:36 5:36 17:36 17:36

5:05 5:05 6:10 6:10 7:15 7:15 K 9:35 11:35  13:35 13:35 14:35 14:35 15:40 15:40 16:35 16:35 17:35 17:35 19:51  21:15 21:15      

5:07 5:07 6:12 6:12 7:17 7:17 K 9:37 11:37  13:37 13:37 14:37 14:37 15:42 15:42 16:37 16:37 17:37 17:37 19:53  21:17 21:17      

5:08 5:08 6:13 6:13 K K K 9:38 11:38  13:38 13:38 14:38 14:38 15:43 15:43 16:38 16:38 17:38 17:38 19:54  21:18 21:18      

5:10 5:10 6:15 6:15 K K K 9:40 11:40  13:40 13:40 14:40 14:40 15:45 15:45 16:40 16:40 17:40 17:40 19:56  21:20 21:20      

K K K K 7:20 7:20 K K K  K K K K K K K K K K K  K K      

K K K K 7:22 7:22 K K K  K K K K K K K K K K K  K K      

5:13 5:13 6:18 6:18 K K 7:29 9:43 11:43  13:43 13:43 14:43 14:43 15:48 15:48 16:43 16:43 17:43 17:43 19:59  21:23 21:23      

5:14 5:14 6:19 6:19 K K 7:30 9:44 11:44  13:44 13:44 14:44 14:44 15:49 15:49 16:44 16:44 17:44 17:44 20:00  21:24 21:24      

5:14 5:14 6:19 6:19 K K 7:34 9:44 11:44  13:44 13:44 14:44 14:44 15:49 15:49 16:44 16:44 17:44 17:44 20:00  21:24 21:24      

5:16 5:16 6:21 6:21 K K 7:36 9:46 11:46  13:46 13:46 14:46 14:46 15:51 15:51 16:46 16:46 17:46 17:46 20:02  21:26 21:26      

5:17 5:17 6:22 6:22 K K 7:37 9:47 11:47  13:47 13:47 14:47 14:47 15:52 15:52 16:47 16:47 17:47 17:47 20:03  21:27 21:27      

K K K K 7:27 7:27 K K K  K K K K K K K K K K K  K K      

K K K K 7:29 7:29 K K K  K K K K K K K K K K K  K K      

5:18 5:18 6:23 6:23 K K 7:38 9:48 11:48  13:48 13:48 14:48 14:48 15:53 15:53 16:48 16:48 17:48 17:48 20:04  21:28 21:28      

5:19 5:19 6:24 6:24 7:32 7:32 7:39 9:49 11:49  13:49 13:49 14:49 14:49 15:54 15:54 16:49 16:49 17:49 17:49 20:05  21:29 21:29      

5:20 5:20 6:25 6:25 7:33 7:33 7:40 9:50 11:50  13:50 13:50 14:50 14:50 15:55 15:55 16:50 16:50 17:50 17:50 20:06  21:30 21:30      

5:23 5:23 6:28 6:28 7:36 7:36 7:43 9:53 11:53  13:53 13:53 14:53 14:53 15:58 15:58 16:53 16:53 17:53 17:53 20:09  21:33 21:33      

K K K K K K K K K  K K K K K K K K K K 20:10  K K      

K K K K K K K K K  K K K K K K K K K K 20:11 20:53 K K 21:53     

5:24 5:24 6:29 6:29 7:37 7:37 7:44 9:54 11:54  13:54 13:54 14:54 14:54 15:59 15:59 16:54 16:54 17:54 17:54 20:16 20:58 21:34 21:34 l21:58     
       -0:00:01 -0:00:01    -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01          

5:24 5:24 6:29 6:29 7:37 7:37 7:44 9:56 11:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 16:01 16:01 16:56 16:56 17:54 17:54 20:16  21:34 21:34 l21:58     

5:26 5:26 6:31 6:31 7:39 7:39 7:46 9:58 11:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 16:03 16:03 16:58 16:58 17:56 17:56 20:18  21:36 21:36 l22:00     

5:28 5:28 6:33 6:33 7:41 7:41 7:48 10:00 12:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:05 16:05 17:00 17:00 17:58 17:58 20:20  21:38 21:38 l22:02     

5:29 5:29 6:34 6:34 7:42 7:42  10:01 12:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:06 16:06 17:01 17:01   20:21         

  6:35 6:35    10:02 12:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:07 16:07 17:02 17:02            

  6:36 6:36    10:03 12:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:08 16:08 17:03 17:03            

  6:37 6:37    10:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:09 16:09 17:04 17:04            

       10:06 12:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:11 16:11 17:06 17:06            

       10:07 12:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:12 16:12 17:07 17:07            

38,700 39,500 29,700 12,000 19,700 19,700 5,700 42,400 33,300 33,300 33,300 28,600 17,600 1,800 38,300 2,800 15,100 15,100 426,600

38,700 39,500 29,700 12,000 19,700 19,700 5,700 42,400 33,300 33,300 33,300 28,600 17,600 1,800 38,300 2,800 15,100 15,100 426,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 682

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
v úseku Snědovice,Sukorady-Dubá jsou uznávány také jízdní doklady IDOL
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

a
l

K

H
X
6
+

773 Dušníky,čerp.st.
773 Dušníky

Délka spoje 03.03.2024 [km] 
Délka spoje 09.06.2024 [km] 

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
 687  Dušníky

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,zámecký park h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

681 Dobříň,rozc. h
681 Dobříň h
681 Dobříň h

682 Bechlín,Předonín g
682 Bechlín,Předonín g
682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

684 Záluží g
684 Záluží,Kozlovice,rozc. g
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

657 Račice g
657 Račice,Labe aréna g
657 Račice g

651 Štětí,Cihelná g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,Hněvice,předmostí g

651 Štětí,prádelna g
651 Štětí,centrum g
651 Štětí,Cihelná g

653 Štětí,Radouň
653 Štětí,Radouň
651 Štětí,žel.přejezd g

 626  Litoměřice
652 Snědovice
652 Snědovice,Křešov

634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Snědovice,Střížovice,rozc.
652 Snědovice,Střížovice

632 Tuhaň
632 Tuhaň,rozcestí Mošnice
634 Snědovice,Sukorady

633 Dubá,aut.nádr.
632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní
632 Tuhaň,Pavličky

682 Dubá-Snědovice,Sukorady-Štětí-Roudnice n.L.-Dušníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 09.06.2024

Linka 552650: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

1101 1103 1105 1107 1107 1109 1111 1113 1115 1117 1119 1121 1123 1123 1125 1125 1127 1127 1129 1131 1133 1135 4201 4201 4217 4203 4203 4219 4205 4207 4209 4211 4213 4213 4215 4215

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ cj 6+cf 6+ cj 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:44  7:44  8:44             18:44 19:44 20:44 22:35 6:14 6:14 7:09 7:44 7:44 8:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 20:54 20:54

 4:45  7:45  8:45             18:45 19:45 20:45 22:36 6:15 6:15 7:10 7:45 7:45 8:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45 20:55 20:55

 4:47  7:47  8:47             18:47 19:47 20:47 22:38 6:17 6:17 7:12 7:47 7:47 8:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 17:47 20:57 20:57

 4:48 5:48 7:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:44 13:48 14:44 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:39 6:18 6:18 7:13 7:48 7:48 8:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 20:58 20:58

 J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
 4:50 5:50 7:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:46 13:50 14:46 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:41 6:20 6:20 7:15 7:50 7:50 8:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 21:00 21:00

 4:53 5:53 7:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:49 13:53 14:49 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:44 6:23 6:23 7:18 7:53 7:53 8:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 17:53 21:03 21:03

 4:56 5:56 7:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:52 13:56 14:52 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 19:56 20:54 22:44 6:26 6:26 7:21 7:56 7:56 8:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 17:56 21:06 21:06

 5:00 6:00 8:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:56 14:00 14:56 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 20:00 20:58 K 6:30 6:30 7:25 8:00 8:00 9:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 18:00 21:10 21:10

 5:04 6:04 8:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:00 14:04 15:00 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 20:04 21:02 22:50 6:34 6:34 7:29 8:04 8:04 9:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 18:04 21:14 21:14
             16:12  17:12  18:12                   

 5:06 6:06 8:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:02 14:06 15:02 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 20:06 21:04 22:52 6:36 6:36 7:31 8:06 8:06 9:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:06 21:16 21:16

 5:07 6:07 8:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:03 14:07 15:03 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 20:07 21:05 22:53 6:37 6:37 7:32 8:07 8:07 9:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 18:07 21:17 21:17

 5:09 6:09 8:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:05 14:09 15:05 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 20:09 21:07 22:55 6:39 6:39 7:34 8:09 8:09 9:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 21:19 21:19

 5:11 6:11 8:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:07 14:11 15:07 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 20:11 21:09 22:57 6:41 6:41 7:36 8:11 8:11 9:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11 21:21 21:21
 5:15 6:15 8:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 20:15                 

 5:12 6:12 8:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:08 14:12 15:08 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 20:12 21:10 22:57 6:42 6:42 7:37 8:12 8:12 9:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 18:12 21:22 21:22

 5:14 6:14 8:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:10 14:14 15:10 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 20:14 21:12 22:59 6:44 6:44 7:39 8:14 8:14 9:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 18:14 21:24 21:24

 5:15 6:15 8:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:11 14:15 15:11 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 20:15 21:13 23:00 6:45 6:45 7:40 8:15 8:15 9:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 18:15 21:25 21:25

 5:19 6:19 8:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:15 14:19 15:15 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 20:19 21:17 23:04 6:49 6:49 7:44 8:19 8:19 9:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 18:19 21:29 21:29

      10:30                              

 5:20 6:20 8:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:16 14:20 15:16 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 20:20 21:18 23:05 6:50 6:50 7:45 8:20 8:20 9:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20 21:30 21:30

 5:23 6:23 8:23 8:23  10:23 11:23 12:23 13:19 14:23 15:19 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 20:23 21:21 23:08 6:53 6:53 7:48 8:23 8:23 9:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 18:23 21:33 21:33

 5:24 6:24 8:24 8:24  10:24 11:24 12:24 13:20 14:24 15:20 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 20:24 21:22 23:09 6:54 6:54 7:49 8:24 8:24 9:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 18:24 21:34 21:34

 5:28 6:28 8:28 8:28  10:28 11:28 12:28 13:24 14:28 15:24 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 20:28 21:26 23:13 6:58 6:58 7:53 8:28 8:28 9:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 18:28 21:38 21:38

 5:31 6:31 8:31 8:31  10:31 11:31 12:31 13:27 14:31 15:27 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 20:31 21:29 23:16 7:01 7:01 7:56 8:31 8:31 9:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 18:31 21:41 21:41

 5:33 6:33 8:33 8:33  10:33 11:33 12:33 13:29 14:33 15:29 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 20:33 21:31 23:18 7:03 7:03 7:58 8:33 8:33 9:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 18:33 21:43 21:43

4:29 5:33 6:33 8:33 8:33  10:33  12:33 13:34 14:33 15:29 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 20:33 21:31 23:18 7:03 7:03 7:58 8:33 8:33 9:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 18:33 21:43 21:43

4:32 5:36 6:36 8:36 8:36  10:36  12:36 13:37 14:36 15:32 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 20:36 21:34 23:21 7:06 7:06 8:01 8:36 8:36 9:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36 21:46 21:46

4:37 5:41 6:41 8:41 8:41  10:41  12:41 13:42 14:41 15:37 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 20:41 21:39 23:26 7:11 7:11 8:06 8:41 8:41 9:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41 21:51 21:51

4:37 5:42 6:42 8:42 8:42  10:42  12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 16:42   18:42 18:42  20:42   7:12 7:12 8:07    10:42  14:42  18:42 18:42   

4:39 5:44 6:44 8:44 8:44  10:44  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 16:44   18:44 18:44  20:44   7:14 7:14 8:09    10:44  14:44  18:44 18:44   

4:41 5:46 6:46 8:46 8:46  10:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 16:46   18:46 18:46  20:46   7:16 7:16 8:11    10:46  14:46  18:46 18:46   

4:44 5:49 6:49 8:49 8:49  10:49  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 16:49   18:49 18:49  20:49   7:19 7:19 8:14    10:49  14:49  18:49 18:49   

4:49 5:54 6:54 8:54 8:54  10:54  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 16:54   18:54 18:54  20:54   7:24 7:24 8:19    10:54  14:54  18:54 18:54   

4:51 5:56 6:56 8:56 8:56  10:56  12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 16:56   18:56 18:56  20:56   7:26 7:26 8:21    10:56  14:56  18:56 18:56   

4:52 5:57 6:57 8:57 8:57  10:57  12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 16:57   18:57 18:57  20:57   7:27 7:27 8:22    10:57  14:57  18:57 18:57   

4:56 6:01 7:01 9:01 9:01  11:01  13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:01   19:01 19:01  21:01   7:31 7:31 8:26    11:01  15:01  19:01 19:01   

4:58 6:03 7:03 9:03 9:03  11:03  13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:03   19:03 19:03  21:03   7:33 7:33 8:28    11:03  15:03  19:03 19:03   

5:01 6:06 7:06 9:06 9:06  11:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:06   19:06 19:06  21:06   7:36 7:36 8:31    11:06  15:06  19:06 19:06   

5:03 6:08 7:08 9:08 9:08  11:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:08   19:08 19:08  21:08   7:38 7:38 8:33    11:08  15:08  19:08 19:08   

5:05 6:10 7:10 9:10 9:10  11:10  13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:10   19:10 19:10  21:10   7:40 7:40 8:35    11:10  15:10  19:10 19:10   

5:06 6:11 7:11 9:11 9:11  11:11  13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:11   19:11 19:11  21:11   7:41 7:41 8:36    11:11  15:11  19:11 19:11   

5:07 6:12 7:12 9:12 9:12  11:12  13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 17:12   19:12 19:12  21:12   7:42 7:42 8:37    11:12  15:12  19:12 19:12   

5:09 6:14 7:14 9:14 9:14  11:14  13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 17:14   19:14 19:14  21:14   7:44 7:44 8:39    11:14  15:14  19:14 19:14   

5:11 6:16 7:16 9:16 9:16  11:16  13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:16   19:16 19:16  21:16   7:46 7:46 8:41    11:16  15:16  19:16 19:16   

30,120 55,020 49,820 49,820 15,700 49,820 23,700 49,820 49,820 49,820 49,820 49,820 31,500 49,820 32,700 55,020 32,700 32,600 53,020 53,020 30,700 30,700 53,020 30,700 53,020 30,700 53,020 30,700 1176,040

30,120 55,020 49,820 51,020 15,700 49,820 23,700 49,820 49,820 49,820 49,820 49,820 31,500 49,820 32,700 55,020 32,700 32,600 53,020 30,700 53,020 30,700 53,020 30,700 53,020 30,700 1093,520

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 650

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 25.12. a 1.1.

jede jen 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

bf
bf
cf
cj
db
a

K

H
X
6
+

791 Slaný,aut.nádr. e
Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 09.06.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

791 Slaný,Nosačická e
791 Slaný,Palackého e
791 Slaný,Šultysova e

794 Beřovice,Bakov f
791 Slaný,Želevčice e
791 Slaný,Prům.zóna sever e

796 Šlapanice f
794 Zlonice f
794 Zlonice,Škola f

779 Martiněves,Radešín g
796 Poštovice f
796 Šlapanice,samota f

776 Mšené-lázně,u kapličky g
776 Mšené-lázně,lázně g
779 Martiněves,Charvatce g

771 Budyně n.Ohří,Pražská h
771 Budyně n.Ohří,Slánská h
776 Mšené-lázně,u kapličky g

771 Budyně n.Ohří,Písty h
771 Budyně n.Ohří,žel.st. h
771 Budyně n.Ohří,Pražská h

766 Brozany n.Ohří i
765 Doksany,zámek h
765 Doksany,škola h

762 Brňany i
766 Brozany n.Ohří,křiž. i

 637  Libochovice

 U4  Ústí n.L.
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st. i
762 Brňany,záv. i

763 Bohušovice n.Ohří,záv. i
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště i
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st. i

763 Terezín,aut.nádr. i
 661  Libčeves

763 Terezín,škola i

601 Litoměřice,aut.nádr. j
601 Litoměřice,aut.nádr. j
601 Litoměřice,obchodní centrum j

601 Litoměřice,žel.st.hor. j
601 Litoměřice,Palachova j
601 Litoměřice,u pošty j

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička j
601 Litoměřice,Pokratická j
601 Litoměřice,u závor j

650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 09.06.2024

Linka 552650: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

1102 1104 1106 1106 1108 1110 1112 1114 1116 1118 1120 1122 1124 1126 1128 1130 1132 1134 4202 4202 4218 4204 4206 4208 4210 4220 4212 4212 4214 4214 4216 4216

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ cj 6+ 6+ 6+ 6+ ch 6+ce 6+ 6+db 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:05 6:05 6:40  8:44 10:44  12:44 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40  19:44 22:14    8:44  12:44  15:44 16:44 16:44 19:17 19:17   

  6:08 6:08 6:43  8:47 10:47  12:47 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43  19:47 22:17    8:47  12:47  15:47 16:47 16:47 19:20 19:20   

  6:10 6:10 6:45  8:49 10:49  12:49 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45  19:49 22:19    8:49  12:49  15:49 16:49 16:49 19:22 19:22   

  6:11 6:11 6:46  8:50 10:50  12:50 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46  19:50 22:20    8:50  12:50  15:50 16:50 16:50 19:23 19:23   

  6:13 6:13 6:48  8:52 10:52  12:52 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48  19:52 22:22    8:52  12:52  15:52 16:52 16:52 19:25 19:25   

  6:15 6:15 6:50  8:54 10:54  12:54 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50  19:54 22:24    8:54  12:54  15:54 16:54 16:54 19:27 19:27   

  6:18 6:18 6:53  8:57 10:57  12:57 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53  19:57 22:27    8:57  12:57  15:57 16:57 16:57 19:30 19:30   

4:20 5:06 6:20 6:20 6:55  8:59 10:59  12:59 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55  19:59 22:29    8:59  12:59  15:59 16:59 16:59 19:32 19:32   

4:24 5:10 6:24 6:24 6:59  9:03 11:03  13:03 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59  20:03 22:33    9:03  13:03  16:03 17:03 17:03 19:36 19:36   

4:25 5:11 6:25 6:25 7:00  9:04 11:04  13:04 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00  20:04 22:34    9:04  13:04  16:04 17:04 17:04 19:37 19:37   

4:27 5:13 6:27 6:27 7:02  9:06 11:06  13:06 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02  20:06 22:36    9:06  13:06  16:06 17:06 17:06 19:39 19:39   

4:32 5:18 6:32 6:32 7:07  9:11 11:11  13:11 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07  20:11 22:41    9:11  13:11  16:11 17:11 17:11 19:44 19:44   

4:34 5:20 6:34 6:34 7:09  9:13 11:13  13:13 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09  20:13 22:43    9:13  13:13  16:13 17:13 17:13 19:46 19:46   
4:35 5:21   7:18                            

4:36 5:22 6:36 6:36 7:11  9:15 11:15  13:15 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11  20:15 22:45    9:15  13:15  16:15 17:15 17:15 19:48 19:48   

4:38 5:24 6:38 6:38 7:13  9:17 11:17  13:17 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13  20:17 22:47    9:17  13:17  16:17 17:17 17:17 19:50 19:50   

4:39 5:25 6:39 6:39 7:13  9:17 11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:47 7:17 7:17 8:17 9:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 17:17 19:50 19:50 21:56 21:56

4:44 5:30 6:44 6:44 7:18  9:22 11:22  13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:52 7:22 7:22 8:22 9:22 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 17:22 19:55 19:55 22:01 22:01

4:47 5:33 6:47 6:47 7:21  9:25 11:25  13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:55 7:25 7:25 8:25 9:25 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 17:25 19:58 19:58 22:04 22:04

4:47 5:33 6:50 6:50 7:25  9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:55 7:25 7:25 8:25 9:25 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 17:25 19:58 19:58 22:04 22:04

4:49 5:35 6:52 6:52 7:27  9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:57 7:27 7:27 8:27 9:27 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 17:27 20:00 20:00 22:06 22:06

4:52 5:38 6:55 6:55 7:30  9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 23:00 7:30 7:30 8:30 9:30 11:30 13:30 15:30 16:30 17:30 17:30 20:03 20:03 22:09 22:09

4:56 5:42 6:59 6:59 7:34  9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 23:04 7:34 7:34 8:34 9:34 11:34 13:34 15:34 16:34 17:34 17:34 20:07 20:07 22:13 22:13

4:57 5:43 7:00 7:00 7:35  9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 23:05 7:35 7:35 8:35 9:35 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35 17:35 20:08 20:08 22:14 22:14

5:00 5:46 7:03 7:03 7:38 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 23:08 7:38 7:38 8:38 9:38 11:38 13:38 15:38 16:38 17:38 17:38 20:11 20:11 22:17 22:17

5:01 5:47 7:04 7:04 7:39 8:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 23:09 7:39 7:39 8:39 9:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 17:39 20:12 20:12 22:18 22:18

5:05 5:51 7:08 7:08 7:43 8:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 23:13 7:43 7:43 8:43 9:43 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43 17:43 20:16 20:16 22:22 22:22

5:06 5:52 7:09 7:09 7:44 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 23:14 7:44 7:44 8:44 9:44 11:44 13:44 15:44 16:44 17:44 17:44 20:17 20:17 22:23 22:23

5:08 5:54 7:11 7:11 7:46 8:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 23:16 7:46 7:46 8:46 9:46 11:46 13:46 15:46 16:46 17:46 17:46 20:19 20:19 22:25 22:25
5:15  7:15 7:15                             

    7:52 8:52 9:52 11:52  13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52  7:52 7:52  9:52 11:52 13:52 15:52  17:52 17:52     

 6:04                               

5:09 5:55 7:12 7:12 7:47 8:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 23:16 7:47 7:47 8:47 9:47 11:47 13:47 15:47 16:47 17:47 17:47 20:19 20:19 22:25 22:25

5:11 5:57 7:14 7:14 7:49 8:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 23:18 7:49 7:49 8:49 9:49 11:49 13:49 15:49 16:49 17:49 17:49 20:21 20:21 22:27 22:27

5:13 5:59 7:16 7:16 7:51 8:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 23:20 7:51 7:51 8:51 9:51 11:51 13:51 15:51 16:51 17:51 17:51 20:23 20:23 22:29 22:29

5:14 6:00 7:17 7:17 7:52 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 23:21 7:52 7:52 8:52 9:52 11:52 13:52 15:52 16:52 17:52 17:52 20:24 20:24 22:30 22:30

5:16 6:02 7:19 7:19 7:54 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 23:23 7:54 7:54 8:54 9:54 11:54 13:54 15:54 16:54 17:54 17:54 20:26 20:26 22:32 22:32

5:20 6:06 K K 7:58 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 K 7:58 7:58 8:58 9:58 11:58 13:58 15:58 16:58 17:58 17:58 20:30 20:30 K K
5:24 6:10 7:25 7:25 8:02 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 23:29 8:02 8:02 9:02 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02 18:02 20:34 20:34 22:38 22:38

5:25 6:11 7:25 7:25 8:02 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03  8:03 8:03 9:03 10:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03 18:03 20:34 20:34 22:38 22:38

5:28 6:14 7:28 7:28 8:05 9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06  8:06 8:06 9:06 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:06 18:06 20:37 20:37 22:41 22:41

J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J
5:30 6:16 7:30 7:30 8:07 9:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08  8:08 8:08 9:08 10:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08 18:08 20:39 20:39 22:43 22:43

   7:31 8:08         18:09 19:09 20:09 21:09  8:09 8:09 9:09 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 18:09 20:40 20:40 22:44 22:44

   7:33 8:10         18:11 19:11 20:11 21:11  8:11 8:11 9:11 10:11 12:11 14:11 16:11 17:11 18:11 18:11 20:42 20:42 22:46 22:46

   7:34 8:11         18:12 19:12 20:12 21:12  8:12 8:12 9:12 10:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:12 18:12 20:43 20:43 22:47 22:47

44,130 44,130 49,590 54,290 13,900 49,890 49,890 23,000 49,890 49,890 49,890 49,890 54,290 54,290 29,800 52,490 49,390 29,800 29,800 52,490 29,800 52,490 29,800 52,490 52,490 52,490 29,500 1179,790

44,130 44,130 50,890 54,290 13,900 49,890 49,890 23,000 49,890 49,890 49,890 49,890 54,290 54,290 29,800 52,490 49,390 29,800 52,490 29,800 52,490 29,800 52,490 52,490 29,500 1098,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 650

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

jede jen 24.12.

jede jen 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
db
a

bf
bf
ce
cf
ch
cj

K

H
X
6
+

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička j
Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 09.06.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

601 Litoměřice,žel.st.hor. j
601 Litoměřice,u závor j
601 Litoměřice,Pokratická j

601 Litoměřice,aut.nádr. j
601 Litoměřice,u pošty j
601 Litoměřice,Palachova j

763 Terezín,aut.nádr. i
601 Litoměřice,obchodní centrum j
601 Litoměřice,aut.nádr. j

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště i
763 Bohušovice n.Ohří,záv. i
763 Terezín,škola i

 R20  Děčín
 R20  Praha

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st. i

762 Brňany,záv. i
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st. i

 U4  Ústí n.L.

766 Brozany n.Ohří i
766 Brozany n.Ohří,křiž. i
762 Brňany i

771 Budyně n.Ohří,Písty h
765 Doksany,škola h
765 Doksany,zámek h

771 Budyně n.Ohří,Pražská h
771 Budyně n.Ohří,Pražská h
771 Budyně n.Ohří,žel.st. h

776 Mšené-lázně,u kapličky g
776 Mšené-lázně,u kapličky g
771 Budyně n.Ohří,Slánská h

779 Martiněves,Charvatce g
 687  Roudnice n.L.

776 Mšené-lázně,lázně g

796 Šlapanice,samota f
796 Poštovice f
779 Martiněves,Radešín g

794 Zlonice,Škola f
794 Zlonice f
796 Šlapanice f

791 Slaný,Prům.zóna sever e
791 Slaný,Želevčice e
794 Beřovice,Bakov f

791 Slaný,aut.nádr. e
791 Slaný,Šultysova e
791 Slaný,Nosačická e

650 Slaný-Mšené-lázně-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 151 151 111 113

X X X X Xfc Xfc X X
H H H H H H H H
5:15 6:15  10:05 13:50 13:50 15:15 17:15

K K 7:07 K K K K K
5:18 6:18 7:08 10:08 13:53 13:53 15:18 17:18

K K K J J J J J
K K K 10:10 13:55 13:55 15:20 17:20

K K K 10:11 13:56 13:56 15:21 17:21

l5:21 l6:21 l7:11 10:13 13:58 13:58 15:23 17:23

l5:22 l6:22 l7:12 10:14 13:59 13:59 15:24 17:24

l5:25 l6:25 l7:15 10:17 14:02 14:02 15:27 17:27

l5:26 l6:26 K 10:18 14:03 14:03 15:28 17:28

5:27 6:27 K 10:19 14:04 14:04 15:29 17:29

  7:18  14:09 14:09 15:34  

6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupováníl

J
K
H
X
fc
fc

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0
603 Hlinná
603 Hlinná,Tlučeň

601 Litoměřice,Pokratická
601 Litoměřice,Pokratice,kaplička
601 Litoměřice,rozc.Mentaurov

601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,u pošty

620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 108 152 152 112 114

X X X X X X Xfc Xfc X X
H H H H H H H H H H
    7:24  14:11 14:11 15:36  

5:29 5:29 6:29 6:29 7:29 10:24 K K K 17:34

5:30 5:30 6:30 6:30 7:30 10:25 K K K 17:35

5:31 5:31 6:31 6:31 7:31 10:26 14:15 14:15 15:40 17:36

5:34 5:34 6:34 6:34 7:34 10:29 14:18 14:18 15:43 17:39

5:35 5:35 6:35 6:35 7:35 10:30 14:19 14:19 15:44 17:40

5:37 5:37 6:37 6:37 7:37 10:32 14:21 14:21 15:46 17:42

5:38 5:38 6:38 6:38 7:38 10:33 14:22 14:22 15:47 17:43

J J J J 7:39 J J J J J
5:40 5:40 6:40 6:40 7:40 10:35 14:24 14:24 15:49 17:45

5:43 5:43 6:43 6:43 7:43 10:38 14:27 14:27 15:52 17:48

      14:31 14:30   

5:53 5:54 6:59 7:00       

6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 620

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

X
fc
fc

 U32  Ústí n.L.

J
K

H

601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,aut.nádr.

 U32  Lysá nad Labem

601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,rozc.Mentaurov
601 Litoměřice,Pokratice,kaplička
601 Litoměřice,Pokratická

603 Hlinná,Tlučeň
603 Hlinná
603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0

620 Hlinná,Tlučeň-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 155 155 107 151 151 153 153 113 115 117 119 121 121 201 203 205 207 209 211

X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
4:29 5:29 6:29   10:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:36  8:29 11:29 15:29  19:34

4:30 5:30 6:30   10:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:37  8:30 11:30 15:30  19:35

4:33 5:33 6:33   10:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:40  8:33 11:33 15:33  19:38

4:35 5:35 6:35   10:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:42  8:35 11:35 15:35  19:40

4:40 5:40 6:40   10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:47  8:40 11:40 15:40  19:45

4:41 5:41 6:41   10:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:48 6:41 8:41 11:41 15:41 18:41 19:46

4:43 5:43 6:43   10:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:50 6:43 8:43 11:43 15:43 18:43 19:48

4:44 5:44 6:44   10:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:51 6:44 8:44 11:44 15:44 18:44 19:49

4:46 5:46 6:46   10:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:53 6:46 8:46 11:46 15:46 18:46 19:51

4:50 5:50 6:50   10:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50  18:50 18:57 6:50  11:50  18:50  

4:51 5:51 6:51 7:24 7:24 10:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51  18:51 18:58 6:51  11:51  18:51  

4:52 5:52 6:52 7:25 7:25 10:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52  18:52 18:59 6:52  11:52  18:52  

4:53 5:53 6:53 7:26 7:26 10:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53  18:53 19:00 6:53  11:53  18:53  

4:54 5:54 6:54 7:27 7:27 10:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54  18:54 19:01 6:54  11:54  18:54  

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

db
fc
fc

K
H
X
6
+
cf

625 Žitenice,Skalice,ústav
625 Žitenice,Skalice

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

625 Žitenice
625 Žitenice,Skalická
625 Žitenice,Skalice,Močidla

601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad

615 Michalovice

601 Litoměřice,Michalovická
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky,bytovky
612 Malíč

621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 152 152 114 154 154 118 120 122 124 124 126 202 204 206 208 210 212

X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
4:59 5:59 7:29  11:04   13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04   19:09 7:09   12:04  19:09

5:00 6:00 7:30  11:05   13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05   19:10 7:10   12:05  19:10

5:01 6:01 7:31  11:06   13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06   19:11 7:11   12:06  19:11

5:02 6:02 7:32  11:07   13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 17:07   19:12 7:12   12:07  19:12

5:06 6:06 7:36 10:06 11:11 12:06 12:06 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:16 7:16 8:11 11:11 12:11 15:11 19:16

K K 7:39 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
5:08 6:08 K 10:08 11:13 12:08 12:08 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:18 7:18 8:13 11:13 12:13 15:13 19:18

5:09 6:09 7:43 10:09 11:14 12:09 12:09 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:19 7:19 8:14 11:14 12:14 15:14 19:19

5:11 6:11 7:45 10:11 11:16 12:11 12:11 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:21 7:21 8:16 11:16 12:16 15:16 19:21

5:12 6:12  10:12  12:12 12:12 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 K 19:22  8:17 11:17  15:17 19:22

K K  K  K K K K K K K K K 18:18 K  K K  K K
K K  K  K K K K K K K K K 18:20 K  K K  K K
K K  K  K K K K K K K K K 18:21 K  K K  K K
K K  K  K K K K K K K K K 18:22 K  K K  K K
K K  K  K K K K K K K K K 18:23 K  K K  K K
K K  K  K K K K K K K K K 18:24 K  K K  K K
K K  K  K K K K K K K K K 18:26 K  K K  K K

5:17 6:17  10:17  12:17 12:17 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:29 19:27  8:22 11:22  15:22 19:27

5:19 6:19  10:19  12:19 12:19 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:31 19:29  8:24 11:24  15:24 19:29

5:22 6:22  10:22  12:22 12:22 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:34 19:32  8:27 11:27  15:27 19:32

5:23 6:23  10:23  12:23 12:23 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:35 19:33  8:28 11:28  15:28 19:33

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 10,500 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 188,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

6
+
cf
db
fc
fc

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

612 Malíč
611 Velké Žernoseky,bytovky
611 Velké Žernoseky

617 Žalhostice
617 Žalhostice,škola
615 Michalovice

601 Litoměřice,Pod Radobýlem
617 Žalhostice,Na Vinárně
617 Žalhostice,žel.zast.

601 Litoměřice,Michalovická
601 Litoměřice,chladírny
601 Litoměřice,jatky

601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

625 Žitenice
601 Litoměřice,katastrální úřad
601 Litoměřice,6.ZŠ

625 Žitenice,Skalice
625 Žitenice,Skalice,Močidla
625 Žitenice,Skalická

621 Žitenice,Skalice-Litoměřice-Malíč-Velké Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 153 153 155 155

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H
6:18 6:18 12:03 12:03 16:03 16:03

6:20 6:20 12:05 12:05 16:05 16:05

6:22 6:22 12:07 12:07 16:07 16:07

6:26 6:26 12:11 12:11 16:11 16:11

6:27 6:27 12:12 12:12 16:12 16:12

6:29 6:29 12:14 12:14 16:14 16:14

6:36 6:36 12:21 12:21 16:21 16:21

6:40 6:40 12:25 12:25 16:25 16:25

6:52 6:52 12:33 12:33 16:39 16:39

10,800 10,800 10,800 32,400

10,800 10,800 10,800 32,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 622

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

K

H
X
fc
fc

624 Staňkovice
162 Malečov,Rýdeč

 453  Libouchec

625 Žitenice
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad

622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 152 154 154 156 156

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H
7:09 7:09 12:29 12:29 16:29 16:29

7:13 7:13 12:33 12:33 16:33 16:33

7:20 7:20 12:40 12:40 16:40 16:40

7:22 7:22 12:42 12:42 16:42 16:42

7:23 7:23 K K K K
  12:43 12:43 16:43 16:43

  12:47 12:47 16:47 16:47

  12:49 12:49 16:49 16:49

  12:51 12:51 16:51 16:51

7,600 10,800 10,800 29,200

7,600 10,800 10,800 29,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

K
H
X
fc
fc

601 Litoměřice,katastrální úřad
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,aut.nádr.

625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Skalická
625 Žitenice

162 Malečov,Rýdeč
624 Staňkovice
625 Žitenice,Pohořany

622 Malečov,Rýdeč-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 107 107 109 109 111 113 115 115 151 151 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 133 135 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213

2345bd2345bd X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X 6be 6be 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL H

Z0:36 Z0:36 4:59 4:59 5:59 6:59 6:59 7:59 7:59 9:09 9:59 11:59 11:59 12:57 12:57 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 20:59 21:59 Z0:36 Z0:36 7:59 7:59 9:59 9:59 13:59 13:59 15:59 15:59 17:59 17:59 19:59

Z0:38 Z0:38 5:01 5:01 6:01 7:01 7:01 8:01 8:01 9:11 10:01 12:01 12:01 12:59 12:59 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 21:01 22:01 Z0:38 Z0:38 8:01 8:01 10:01 10:01 14:01 14:01 16:01 16:01 18:01 18:01 20:01

Z0:40 Z0:40 5:03 5:03 6:03 7:03 7:03 8:03 8:03 9:13 10:03 12:03 12:03 13:01 13:01 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 21:03 22:03 Z0:40 Z0:40 8:03 8:03 10:03 10:03 14:03 14:03 16:03 16:03 18:03 18:03 20:03

Z0:43 Z0:43 5:06 5:06 6:06 7:06 7:06 8:06 8:06 9:16 10:06 12:06 12:06 13:04 13:04 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 21:06 22:06 Z0:43 Z0:43 8:06 8:06 10:06 10:06 14:06 14:06 16:06 16:06 18:06 18:06 20:06

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 21:08 K K K K K K K K K K K K K K
Z0:49 Z0:49 5:12 5:12 6:12 7:12 7:12 8:12 8:12 9:22 10:12 12:12 12:12 13:10 13:10 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 21:12 22:12 Z0:49 Z0:49 8:12 8:12 10:12 10:12 14:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12 20:12

Z0:49 Z0:49 5:14 5:14 6:14 7:14 7:14 8:14 8:14 9:24 10:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 21:14  Z0:49 Z0:49 8:15 8:15 10:15 10:15 14:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15

Z0:51 Z0:51 5:16 5:16 6:16 7:16 7:16 8:16 8:16 9:26 10:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 21:16  Z0:51 Z0:51 8:17 8:17 10:17 10:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:17

Z0:53 Z0:53 5:18 5:18 6:18 7:18 7:18 8:18 8:18 9:28 10:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 21:18  Z0:53 Z0:53 8:19 8:19 10:19 10:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19

0:57 0:57 5:22 5:22 6:22 7:22 7:22 8:22 8:22 9:32 10:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 21:22  0:57 0:57 8:23 8:23 10:23 10:23 14:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23

  5:23 5:23 6:23 7:23 7:23 8:23 8:23  10:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23     8:24 8:24 10:24 10:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24

  5:25 5:25 6:25 7:25 7:25 8:25 8:25  10:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25     8:26 8:26 10:26 10:26 14:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26 20:26

  5:28 5:28 6:28 7:28 7:28 8:28 8:28  10:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28     8:29 8:29 10:29 10:29 14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29 20:29

  5:29 5:29 6:29 7:29 7:29 8:29 8:29  10:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29     8:30 8:30 10:30 10:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30

  5:31 5:31 6:31 7:31 7:31 8:31 8:31  10:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31     8:32 8:32 10:32 10:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 20:32

  5:33 5:33 6:33 K K 8:33 8:33  K 12:33 12:33 K K K K K K 16:33 16:33 17:33 17:33 K K 19:33 19:33 20:33     8:34 8:34 10:34 10:34 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34

  K K K 7:33 7:33 K K  10:33 K K 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 K K K K 18:33 18:33 K K K     K K K K K K K K K K K
  5:36 5:36 6:36 7:36 7:36 8:36 8:36  10:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36     8:37 8:37 10:37 10:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 20:37

  K K K K K K K  Z10:38 K K K K K K K K K K Z17:38 Z17:38 K K K K K     K K K K K K K K K K K
  5:39 5:39 6:39 7:39 7:39 8:39 8:39  10:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39     8:40 8:40 10:40 10:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40

  5:40 5:40 6:40 7:40 7:40 8:40 8:40  10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40     8:41 8:41 10:41 10:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41

  5:42 5:42 6:42 7:42 7:42 8:42 8:42  10:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42     8:43 8:43 10:43 10:43 14:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43 20:43

  5:43 5:43 6:43 7:43 7:43 8:43 8:43  10:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43     8:44 8:44 10:44 10:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44

  5:47 5:47 6:47 7:47 7:47 8:47 8:47  10:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47      8:48 8:48 10:48 10:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48

  5:48 5:48 6:48 7:48 7:48 8:48 8:48  10:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48      8:49 8:49 10:49 10:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49

  5:52 5:52 6:52 7:52 7:52 8:52 8:52  10:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52      8:53 8:53 10:53 10:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53
   -0:00:01   -0:00:01  -0:00:01    -0:00:01    -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01       -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  

  5:56 5:56 6:54   8:54 8:54   12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58                 

  5:56 5:56 6:56 7:56  8:59    13:03  14:02 14:02 15:03  16:02  17:03 17:03 18:01 18:01 18:59 18:59 19:59 19:59      8:59 8:59     16:59 16:59 db18:59 db18:59  

  5:58 5:58 7:04 8:04 8:04     13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04      9:04 9:04 11:04 11:04 15:04 15:04 ce17:04 ce17:04 db19:04 db19:04  

                                  11:01 11:01 15:01 15:01      

                                  11:04 11:04 15:04 15:04      

                                  11:07 11:07 15:07 15:07      

                                  11:10 11:10 15:10 15:10      

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 623

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v úterý

jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 27.12., 11.4., 2.5., 9.5., 6.7., 7.7. a 29.9.

nejede 26.12., 2.1., 2.4., 2.5., 9.5. a 29.10.

nejede 8.4. a 18.11.

nejede 30.3. a 6.7.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol
spoj jede jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778112007.

L
Z

be
ce
cf
db
fc
fc

5
6
+
bd
bd
be


H
X
2
3
4

336 Verneřice
Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

 452  Bahratal

 452  Verneřice
 632  Úštěk

621 Třebušín,Horní Týnec
641 Lovečkovice

 452  Verneřice

621 Třebušín,pečovatelský dům
621 Třebušín
621 Třebušín,Dolní Týnec

624 Staňkovice,mlýn
623 Staňkovice,rozc.
621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

622 Ploskovice,Těchobuzice
623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5
623 Chudoslavice

622 Ploskovice,Maškovice
622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice

625 Žitenice
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad

763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,křiž.
601 Litoměřice,aut.nádr.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
763 Bohušovice n.Ohří,záv.

623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 110 110 112 112 114 114 116 116 118 120 120 154 154 124 126 126 128 128 130 140 140 132 132 134 834 136 138 202 202 204 204 206 206 208 210 210 212 212

X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL H H
                                   8:49 8:49 12:49 12:49  16:49 16:49   

                                   8:52 8:52 12:52 12:52  16:52 16:52   

                                   8:55 8:55 12:55 12:55  16:55 16:55   

                                   8:57 8:57 12:57 12:57  16:57 16:57   
                                   8:59  12:59   16:59    

                                   9:04 9:04 13:04 13:04  17:04 17:04   

  5:03 5:03 6:03 6:03 7:00 7:00 8:03 8:03   11:03 11:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03     20:03    7:03 7:03 9:03 9:03 13:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03

  5:07 5:07 6:07 6:07 7:04 7:04 8:07 8:07   11:07 11:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07     20:07    7:07 7:07 9:07 9:07 13:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07

  5:08 5:08 6:08 6:08 7:05 7:05 8:08 8:08   11:08 11:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08     20:08    7:08 7:08 9:08 9:08 13:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08

  5:12 5:12 6:12 6:12 7:09 7:09 8:12 8:12   11:12 11:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12     20:12    7:12 7:12 9:12 9:12 13:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12

  5:13 5:13 6:13 6:13 7:10 7:10 8:13 8:13   11:13 11:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13     20:13    7:13 7:13 9:13 9:13 13:13 13:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13

  5:15 5:15 6:15 6:15 7:12 7:12 8:15 8:15   11:15 11:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15     20:15    7:15 7:15 9:15 9:15 13:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15

  5:16 5:16 6:16 6:16 7:13 7:13 8:16 8:16   11:16 11:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16     20:16    7:16 7:16 9:16 9:16 13:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16

  5:17 5:17 K K K K Z8:17 Z8:17   K K K K K K K K K K K K K     K    K K K K K K K K K K K
  5:19 5:19 6:19 6:19 7:16 7:16 8:19 8:19   11:19 11:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19     20:19    7:19 7:19 9:19 9:19 13:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19

  K K K K 7:19 7:19 K K   K K K K K 14:22 14:22 15:22 K K K K 18:22     K    K K K K K K K K K K K
  5:22 5:22 6:22 6:22 K K 8:22 8:22   11:22 11:22 12:22 13:22 13:22 K K K 16:22 16:22 17:22 17:22 K     20:22    7:22 7:22 9:22 9:22 13:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22

  5:24 5:24 6:24 6:24 7:21 7:21 8:24 8:24   11:24 11:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24     20:24    7:24 7:24 9:24 9:24 13:24 13:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24

  5:26 5:26 6:26 6:26 7:23 7:23 8:26 8:26   11:26 11:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26     20:26    7:26 7:26 9:26 9:26 13:26 13:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26

  5:27 5:27 6:27 6:27 7:24 7:24 8:27 8:27   11:27 11:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27     20:27    7:27 7:27 9:27 9:27 13:27 13:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27

  5:30 5:30 6:30 6:30 7:27 7:27 8:30 8:30   11:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30     20:30    7:30 7:30 9:30 9:30 13:30 13:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30

  5:32 5:32 6:32 6:32 7:29 7:29 8:32 8:32   11:32 11:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32     20:32    7:32 7:32 9:32 9:32 13:32 13:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32

  5:33 5:33 6:33 6:33 7:30 7:30 8:33 8:33   11:33 11:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33     20:33    7:33 7:33 9:33 9:33 13:33 13:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33

  5:33 5:33 6:33 6:33 7:33 7:33 8:33 8:33 9:33 9:33 11:33 11:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33     20:33  21:33  7:33 7:33 9:33 9:33 13:33 13:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33

4:37 4:37 5:37 5:37 6:37 6:37 7:37 7:37 8:37 8:37 9:37 9:37 11:37 11:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37   19:37 19:37 20:37  21:37  7:37 7:37 9:37 9:37 13:37 13:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37

4:39 4:39 5:39 5:39 6:39 6:39 7:39 7:39 8:39 8:39 9:39 9:39 11:39 11:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39   19:39 19:39 20:39  21:39  7:39 7:39 9:39 9:39 13:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39

4:41 4:41 5:41 5:41 6:41 6:41 7:41 7:41 8:41 8:41 9:41 9:41 11:41 11:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41   19:41 19:41 20:41  21:41  7:41 7:41 9:41 9:41 13:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41

4:43 4:43 5:43 5:43 6:43 6:43 7:43 7:43 8:43 8:43 9:43 9:43 11:43 11:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 . 18:43 18:43 19:43 19:43 . 20:43 21:43 23:00 7:43 7:43 9:43 9:43 13:43 13:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43

4:49 4:49 5:49 5:49 6:49 6:49 7:49 7:49 8:49 8:49 9:49 9:49 11:49 11:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49  18:49 18:49 19:49 19:49  20:49 21:49 23:06 7:49 7:49 9:49 9:49 13:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49

4:52 4:52 5:52 5:52 6:52 6:52 7:52 7:52 8:52 8:52 9:52 9:52 11:52 11:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52  18:52 18:52 19:52 19:52  20:52 21:52 23:09 7:52 7:52 9:52 9:52 13:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52

4:54 4:54 5:54 5:54 6:54 6:54 7:54 7:54 8:54 8:54 9:54 9:54 11:54 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54  18:54 18:54 19:54 19:54  20:54 21:54 23:11 7:54 7:54 9:54 9:54 13:54 13:54 15:54 17:54 17:54 19:54 19:54

4:56 4:56 5:56 5:56 6:56 6:56 7:56 7:56 8:56 8:56 9:56 9:56 11:56 11:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56  18:56 18:56 19:56 19:56  20:56 21:56 23:13 7:56 7:56 9:56 9:56 13:56 13:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56
5:16 5:16 6:13 6:13 7:20 7:20 8:20 8:20 9:20 9:20 10:20 10:20 12:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20  19:20 19:20 20:20 20:20     8:20 8:20 10:20 10:20 14:20 14:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20

5:05 5:04 6:05 6:04 7:05 7:04 8:05 8:04 9:05 9:04 10:05 10:04 12:05 12:04  14:05 14:04 15:05 15:04 16:05 17:05 17:04 18:05 18:04  19:05 19:04 20:05 20:04     8:05 8:04 10:05 10:04 14:05 14:04 16:05 18:05 18:04 20:05 20:04

7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 623

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol
spoj jede jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778112007.Z

ce
cf
db
fc
fc
L

K

H
X
6
+

 R20  Praha

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

 U4  Ústí n.L.

601 Litoměřice,aut.nádr.
763 Terezín,aut.nádr.
763 Bohušovice n.Ohří,záv.

601 Litoměřice,katastrální úřad
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,aut.nádr.

625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice
625 Žitenice

622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice,Maškovice
625 Žitenice,Pohořany

623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5
622 Ploskovice,Těchobuzice
622 Ploskovice

623 Staňkovice,rozc.
624 Staňkovice,mlýn
623 Chudoslavice

621 Třebušín
621 Třebušín,pečovatelský dům
621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

641 Lovečkovice
621 Třebušín,Horní Týnec
621 Třebušín,Dolní Týnec

641 Lovečkovice
 452  Verneřice
 632  Úštěk

336 Verneřice
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

623 Verneřice-Lovečkovice-Třebušín-Litoměřice-Bohušovice n.O.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 105 153 153 109 111 113 115 117 119 121

X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H
5:47   11:17 12:42 12:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:17

5:49   11:19 12:44 12:44 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:19

5:51   11:21 12:46 12:46 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 22:21

5:55   11:25 12:50 12:50 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:25

5:56   11:26 12:51 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:26

5:58   11:28 12:53 12:53 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:28

6:01   11:31 12:56 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:31

6:02   11:32 12:57 12:57 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:32

6:04   11:34 12:59 12:59 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:34

6:06   11:36 13:01 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:36

6:11 7:29 7:29 11:41 13:06 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11   

6:13 7:31 7:31 11:43 13:08 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13   

6:15 7:33 7:33 11:45 13:10 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 l18:15   

6:17 7:35 7:35 11:47 13:12 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l18:17   

6:17 7:37 7:37 11:47 13:12 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l   

6:20 7:40 7:40 11:50 13:15 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20    

6:21 7:41 7:41 11:51 13:16 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21    

6:23 7:43 7:43 11:53 13:18 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23    

6:24 7:44 7:44 11:54 13:19 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24    

6:25 7:45 7:45 11:55 13:20 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25    

6:27 7:47 7:47 11:57 13:22 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27    

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

H
X
fc
fc
l

635 Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,škola
635 Liběšice

627 Liběšice,Mladé
635 Liběšice,Horní Chobolice
635 Liběšice,Trnobrany

627 Liběšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Soběnice
627 Liběšice,Soběnice

628 Býčkovice
638 Horní Řepčice
627 Liběšice,Dolní Řepčice

622 Ploskovice,Maškovice
622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice

625 Žitenice
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad

624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 114 154 154 118 120 124 126 128

X X X X X X Xfc Xfc X X X X X
H H H H H H H H H H H H H
 4:29 5:29 6:29 8:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 17:29   

 4:30 5:30 6:30 8:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 17:30   

 4:31 5:31 6:31 8:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 17:31   

 4:32 5:32 6:32 8:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 17:32   

 4:34 5:34 6:34 8:34 12:34 13:34 13:34 14:34 15:34 17:34   

 4:35 5:35 6:35 8:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 17:35   

 4:38 5:38 6:38 8:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 17:38   

 4:40 5:40 6:40 8:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 17:40   

 4:42 5:42 6:42 8:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 17:42   

 4:44 5:44 6:44 8:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 17:44   

4:19 4:49 5:49 6:49 8:49 12:49 13:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:19 22:39

4:21 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:21 22:41

4:23 4:53 5:53 6:53 8:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:23 22:43

4:24 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:24 22:44

4:27 4:57 5:57 6:57 8:57 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:27 22:47

4:29 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:29 22:49

4:30 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:30 22:50

4:34 5:04 6:04 7:04 9:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:34 22:54

4:36 5:06 6:06 7:06 9:06 13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:36 22:56

4:38 5:08 6:08  9:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:38 22:58

8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

fc
fc

601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,aut.nádr.

H
X

625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice
601 Litoměřice,katastrální úřad

622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice,Maškovice
625 Žitenice,Pohořany

638 Horní Řepčice
628 Býčkovice
622 Ploskovice

627 Liběšice,Soběnice
627 Liběšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Dolní Řepčice

635 Liběšice,Trnobrany
635 Liběšice,Horní Chobolice
627 Liběšice,Mladé

635 Liběšice
635 Liběšice,škola
635 Liběšice,žel.st.

624 Liběšice-Býčkovice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 109 111 113 117

X X X X X X X X
H H H H H H H H
4:48 5:48   12:46 14:48 16:48  

4:50 5:50   12:48 14:50 16:50  

4:52 5:52   12:50 14:52 16:52  

4:54 5:54   12:52 14:54 16:54  

4:56 5:56 7:34 7:34 12:54 14:56 16:56  

4:57 5:57 7:35 7:35 12:55 14:57 16:57  

4:58 5:58 7:36 7:36 12:56 14:58 16:58  

5:01 6:01 7:39 7:39 12:59 15:01 17:01  

5:03 6:03 7:41 7:41 13:01 15:03 17:03  

K K 7:42 7:42 13:02 K K  

K K 7:43 7:43 13:03 K K  

5:05 6:05 7:45 7:45 13:05 15:05 17:05  

5:06 6:06 7:46 7:46 13:06 15:06 17:06  

5:08 6:08 7:48 7:48 13:08 15:08 17:08  

5:09 6:09 7:49 7:49 13:09 15:09 17:09  

5:11 6:11 7:51 7:51 13:11 15:11 17:11  

5:12 6:12 7:52 7:52 13:12 15:12 17:12  

5:13 6:13 7:53 7:53 13:13 15:13 17:13  
  7:54 7:53     

5:14  7:55 7:55 13:14 15:14 17:14  

5:16 6:16 7:56 7:56 13:16 15:16 17:16 21:16

5:17 6:17 7:57 7:57 13:17 15:17 17:17 21:17

5:19 6:19 7:59 7:59 13:19 15:19 17:19 21:19

5:20 6:20 8:00 8:00 13:20 15:20 17:20 21:20

5:22 6:22 8:02 8:02 13:22 15:22 17:22 21:22

5:24 6:24 8:04 8:04 13:24 15:24 17:24 21:24

5:26 6:26 8:06 8:06 13:26 15:26 17:26 21:26

5:28 6:28 8:08 8:08 13:28 15:28 17:28 21:28

5:31 6:31 8:11 8:11 13:31 15:31 17:31 21:31

5:36 6:36 8:16 8:16 13:36 15:36 17:36 21:36

5:38 6:38   13:38 15:38 17:38  

5:39 6:39   13:39 15:39 17:39  

5:43 6:43   13:43 15:43 17:43  
6:03 7:03   14:03 16:03 18:03  

5:53 6:53   13:53 15:53 17:53  

29,900 29,900 23,400 31,200 29,900 29,900 12,200 186,400

29,800 29,800 23,300 31,100 29,800 29,800 12,200 185,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 625

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

H
X

 U4  Praha

 U4  Ústí n.L.

K


651 Štětí,Cihelná
651 Štětí,Cihelná
651 Štětí,Hněvice,žel.st.

654 Hoštka,Na vyhlídce
651 Štětí,záv.
651 Štětí,centrum

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
654 Hoštka,žel.st.
654 Hoštka

671 Polepy,u přejezdu
655 Vrutice

655 Vrutice,Svařenice

 626  Litoměřice
 636  Roudnice n.L.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,stará škola
671 Polepy,škola
671 Polepy,žel.st.

672 Křešice,Nučnice
671 Polepy,Okna

671 Polepy,rozc.

672 Křešice,školka
672 Křešice,kolonie
672 Křešice,záv.

628 Býčkovice,Velký Újezd
672 Křešice,Zahořany
672 Křešice

626 Trnovany

622 Ploskovice,rozc.1.5

628 Býčkovice,rozc.

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u stadionu
601 Litoměřice,Na mýtě

625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 106 110 112 114 116 118

X X X X X X X
H H H H H H H
6:13  12:13 14:13 16:13 18:13  

6:17  12:17 14:17 16:17 18:17  

6:20 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20 22:20

6:22 8:22 12:22 14:22 16:22 18:22 22:22

6:23 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23 22:23

6:25 8:25 12:25 14:25 16:25 18:25 22:25

6:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28 22:28

6:30 8:30 12:30 14:30 16:30 18:30 22:30

6:32 8:32 12:32 14:32 16:32 18:32 22:32

6:34 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34 22:34

6:36 8:36 12:36 14:36 16:36 18:36 22:36

6:37 8:37 12:37 14:37 16:37 18:37 22:37

6:39 8:39 12:39 14:39 16:39 18:39 22:39

6:40 8:40 12:40 14:40 16:40 18:40 22:40
      22:41

6:44 8:44 12:44 14:44 16:44 18:44 22:42

6:42 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42  

6:43 8:43 12:43 14:43 16:43 18:43  

6:44 8:44 12:44 14:44 16:44 18:44  

6:46 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46  

6:47 8:47 12:47 14:47 16:47 18:47  

6:49 8:49 12:49 14:49 16:49 18:49  

6:50 8:50 12:50 14:50 16:50 18:50  

K K 12:52 K K K  

K K 12:53 K K K  

6:52 8:52 12:54 14:52 16:52 18:52  

6:54 8:54 12:56 14:54 16:54 18:54  

6:57 8:57 12:59 14:57 16:57 18:57  

6:58 8:58 13:00 14:58 16:58 18:58  

6:59 8:59 13:01 14:59 16:59 18:59  

7:01 9:01 13:03 15:01 17:01 19:01  

7:03 9:03 13:05 15:03 17:03 19:03  

7:05 9:05 13:07 15:05 17:05 19:05  

7:07 9:07 13:09 15:07 17:07 19:07  
7:14       

30,000 27,300 31,300 30,000 30,000 30,000 11,500 190,100

30,000 27,300 31,300 30,000 30,000 30,000 11,500 190,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 625

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

H
X

601 Litoměřice,aut.nádr.
 623  Verneřice

K


626 Trnovany

601 Litoměřice,Na mýtě
601 Litoměřice,u stadionu

628 Býčkovice,Velký Újezd
628 Býčkovice,rozc.
622 Ploskovice,rozc.1.5

672 Křešice,školka
672 Křešice
672 Křešice,Zahořany

672 Křešice,Nučnice
672 Křešice,záv.
672 Křešice,kolonie

671 Polepy,stará škola
671 Polepy,rozc.

671 Polepy,Okna

 636  Úštěk
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,škola

671 Polepy,u přejezdu
671 Polepy,žel.st.

 626  Litoměřice

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
655 Vrutice,Svařenice
655 Vrutice

654 Hoštka,Na vyhlídce
654 Hoštka
654 Hoštka,žel.st.

651 Štětí,Cihelná
651 Štětí,Cihelná
651 Štětí,záv.

651 Štětí,Hněvice,žel.st.
651 Štětí,Boženy Němcové
651 Štětí,centrum

625 Štětí,Hněvice-Hoštka-Polepy-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 107 109 153 153 115 115 117 117 119 119 121 121 125

X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H
5:00 6:06 6:51 7:11 7:14 11:06 13:06 13:10 14:06 14:10 15:06 15:10 16:06 16:10 17:06 17:10 20:56

5:02 6:08 6:53 7:13 7:16 11:08 13:08 13:12 14:08 14:12 15:08 15:12 16:08 16:12 17:08 17:12 20:58

5:04 6:10 6:55 7:15 7:18 11:10 13:10 13:14 14:10 14:14 15:10 15:14 16:10 16:14 17:10 17:14 21:00

5:06 6:12 6:57 7:17 7:20 11:12 13:12 13:16 14:12 14:16 15:12 15:16 16:12 16:16 17:12 17:16 21:02

5:08 6:14 6:59 7:19 7:22 11:14 13:14 13:18 14:14 14:18 15:14 15:18 16:14 16:18 17:14 17:18 21:04

5:10 6:16 7:01 7:21 7:24 11:16 13:16 13:20 14:16 14:20 15:16 15:20 16:16 16:20 17:16 17:20 21:06

5:11 6:17 7:02 7:22 7:25 11:17 13:17 13:21 14:17 14:21 15:17 15:21 16:17 16:21 17:17 17:21 21:07

5:12 6:18 7:03 7:23 7:26 11:18 13:18 13:22 14:18 14:22 15:18 15:22 16:18 16:22 17:18 17:22 21:08

5:16 6:22 7:07 7:27 7:30 11:22 13:22 13:26 14:22 14:26 15:22 15:26 16:22 16:26 17:22 17:26 21:12

5:18 6:24 7:09 7:29 7:32 11:24 13:24 13:28 14:24 14:28 15:24 15:28 16:24 16:28 17:24 17:28 21:13
                21:16

                21:14

5:19 6:25    11:25 13:25 13:29 14:25 14:29 15:25 15:29 16:25 16:29 17:25 17:29  

5:20 6:26    11:26 13:26 13:30 14:26 14:30 15:26 15:30 16:26 16:30 17:26 17:30  

5:22 6:28    11:28 13:28 13:32 14:28 14:32 15:28 15:32 16:28 16:32 17:28 17:32  

5:25 6:31    11:31 13:31 13:35 14:31 14:35 15:31 15:35 16:31 16:35 17:31 17:35  

5:27 6:33    11:33 13:33 13:37 14:33 14:37 15:33 15:37 16:33 16:37 17:33 17:37  

5:30 6:36    11:36 13:36 13:40 14:36 14:40 15:36 15:40 16:36 16:40 17:36 17:40  

5:33 6:39    11:39 13:39 13:43 14:39 14:43 15:39 15:43 16:39 16:43 17:39 17:43  

5:35 6:41    11:41 13:41 13:45 14:41 14:45 15:41 15:45 16:41 16:45 17:41 17:45  
      13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42  

5:37 6:43    11:43 13:43 13:47 14:43 14:47 15:43 15:47 16:43 16:47 17:43 17:47  

5:39 6:45    11:45 13:45 13:49 14:45 14:49 15:45 15:49 16:45 16:49 17:45 17:49  

5:41 6:47    11:47 13:47 13:51 14:47 14:51 15:47 15:51 16:47 16:51 17:47 17:51  

5:44 6:50    11:50 13:50 13:54 14:50 14:54 15:50 15:54 16:50 16:54 17:50 17:54  
      13:57 13:57   15:57 15:57   17:57 17:57  

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoje navazující na linku 626

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

X
fc
fc

653 Štětí,Radouň
 634  Štětí


H

652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice
652 Snědovice,Křešov

634 Úštěk,Julčín
634 Snědovice,Střížovice,rozc.

 682  Dubá

654 Hoštka,Malešov,rozc.
637 Drahobuz

634 Úštěk,Vědlice

671 Polepy,škola
671 Polepy,u přejezdu
655 Vrutice

671 Polepy,žel.st.
 625  Štětí
 636  Roudnice n.L.

671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany
671 Polepy,Encovany

671 Polepy,Hrušovany

672 Křešice,Třeboutice
672 Křešice
672 Křešice,ústav

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,Na vinici

626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 110 152 152 114 116 120

X X X X X X Xfc Xfc X X X
H H H H H H H H H H H
4:30 4:40 5:45 5:45 7:25 12:05 14:05 14:05 15:05 16:05  

4:33 4:43 5:48 5:48 7:27 12:08 14:08 14:08 15:08 16:08  

4:35 4:45 5:50 5:50 7:29 12:10 14:10 14:10 15:10 16:10  

4:37 4:47 5:52 5:52 7:31 12:12 14:12 14:12 15:12 16:12  

4:39 4:49 5:54 5:54 7:32 12:14 14:14 14:14 15:14 16:14  

4:41 4:51 5:56 5:56 7:34 12:16 14:16 14:16 15:16 16:16  

4:44 4:54 5:59 5:59 7:37 12:19 14:19 14:19 15:19 16:19  

4:47 4:57 6:02 6:02 7:40 12:22 14:22 14:22 15:22 16:22  

4:49 4:59 6:04 6:04 7:42 12:24 14:24 14:24 15:24 16:24  

4:52 5:02 6:07 6:07 7:45 12:27 14:27 14:27 15:27 16:27  

4:54 5:04 6:09 6:09 7:47 12:29 14:29 14:29 15:29 16:29  

4:55 5:05 6:10 6:10 7:48 12:30 14:30 14:30 15:30 16:30  

4:56 5:06 6:11 6:11 7:49 12:31 14:31 14:31 15:31 16:31  
5:14 5:14   7:55       

5:16 5:15 6:17 6:16        

4:56 5:06 6:11 6:11 7:54 12:31 14:31 14:31 15:31 16:31 22:41

4:58 5:08 6:13 6:13 7:56 12:33 14:33 14:33 15:33 16:33 22:43

5:02 5:12 6:17 6:17 8:00 12:37 14:37 14:37 15:37 16:37 22:47

5:03 5:13 6:18 6:18 8:01 12:38 14:38 14:38 15:38 16:38 22:48

5:05 5:15 6:20 6:20 8:03 12:40 14:40 14:40 15:40 16:40 22:50

5:07 5:17 6:22 6:22 8:05 12:42 14:42 14:42 15:42 16:42 22:52

5:09 5:19 6:24 6:24 8:07 12:44 14:44 14:44 15:44 16:44 22:54

5:11 5:21 6:26 6:26 8:09 12:46 14:46 14:46 15:46 16:46 22:56

5:13 5:23 6:28 6:28 8:11 12:48 14:48 14:48 15:48 16:48 22:58

5:15 5:25 6:30 6:30 8:13 12:50 14:50 14:50 15:50 16:50 23:00
5:28 5:28          

31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000

31,700 31,700 31,700 31,700 31,700 31,700 31,700 13,400 235,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoje navazující na linku 626

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

X
fc
fc

601 Litoměřice,aut.nádr.
 637  Libochovice


H

672 Křešice,Třeboutice
601 Litoměřice,Na vinici
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany
672 Křešice,ústav
672 Křešice

671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,Encovany

671 Polepy,žel.st.
 636  Roudnice n.L.

 U32  Ústí n.L.

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu
671 Polepy,škola

634 Úštěk,Vědlice
637 Drahobuz

654 Hoštka,Malešov,rozc.

652 Snědovice,Střížovice
634 Snědovice,Střížovice,rozc.
634 Úštěk,Julčín

653 Štětí,Radouň
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice

626 Štětí,Radouň-Polepy,Hrušovany-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 105 153 153 155 155 157 157 159 159

X Xfc Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H H H H
6:20 7:10 7:10 10:58 12:20 12:20 13:28 13:28 13:48 13:48 14:38 14:38

6:22 K K 11:00 12:22 12:22 K K 13:50 13:50 14:40 14:40

6:24 K K 11:02 12:24 12:24 K K l13:52 l13:52 14:42 14:42

6:26 K K 11:04 12:26 12:26 K K l13:54 l13:54 14:44 14:44

6:28 K K K 12:28 12:28 K K   K K
6:29 K K K 12:29 12:29 K K   K K
6:30 K K K 12:30 12:30 K K   K K
K 7:12 7:12 K K K 13:30 13:30   K K
K 7:14 7:14 K K K 13:32 13:32   K K
K 7:16 7:16 K K K 13:34 13:34   K K
K 7:18 7:18 K K K 13:36 13:36   K K
K 7:20 7:20 K K K 13:38 13:38   K K
K 7:23 7:23 K K K 13:41 13:41   K K
K 7:24 7:24 K K K 13:42 13:42   K K
K 7:26 7:26 K K K 13:44 13:44   K K
K 7:28 7:28 11:06 K K 13:46 13:46   14:46 14:46

K   11:08 K K 13:48 13:48   14:48 14:48

K   11:09 K K 13:49 13:49   14:49 14:49

K   11:12 K K 13:52 13:52   14:52 14:52

K   11:15 K K 13:55 13:55   14:55 14:55

K   l11:17 K K l13:57 l13:57   l14:57 l14:57

K   11:19 K K 13:59 13:59     

K   11:23 K K 14:03 14:03     

K   11:26 K K 14:06 14:06     

K   11:30 K K 14:10 14:10     

6:32   11:32 12:32 12:32 14:12 14:12     

9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

X
fc
fc
l

627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly
627 Liběšice,Dolní Nezly

K
H

621 Třebušín
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín,Kotelice

622 Ploskovice,Vinné
621 Třebušín
621 Třebušín,Řepčice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Těchobuzice
622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

628 Býčkovice,Velký Újezd
628 Býčkovice,rozc.
628 Býčkovice

672 Křešice,Třeboutice
672 Křešice
672 Křešice,Zahořany

627 Liběšice,Dolní Řepčice
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,Na vinici

626 Trnovany

622 Ploskovice,rozc.1.5

628 Býčkovice,rozc.

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u stadionu
601 Litoměřice,Na mýtě

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 152 152 154 154 156 156

X X X X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H H
 6:33 6:33 11:33 12:33 12:33 14:13 14:13   

 6:35 6:35 K 12:35 12:35 K K   

 6:38 6:38 K 12:38 12:38 K K   

 6:41 6:41 K 12:41 12:41 K K   

 6:45 6:45 K 12:45 12:45 K K   

Z4:47 Z6:47 6:47 K Z12:47 Z12:47 K K   

4:49 6:49 6:49 K 12:49 12:49 K K 15:01 15:01

4:52 6:52 6:52 K 12:52 12:52 K K 15:04 15:04

4:55 6:55 6:55 K 12:55 12:55 K K 15:07 15:07

4:56 6:56 6:56 K 12:56 12:56 K K 15:08 15:08

4:58 6:58 6:58 K 12:58 12:58 K K 15:10 15:10

K K K K 13:00 13:00 K K 15:12 15:12

K K K K 13:02 13:02 K K 15:14 15:14

K K K K 13:03 13:03 K K 15:15 15:15

K K K K 13:06 13:06 K K 15:18 15:18

K K K K 13:08 13:08 K K 15:20 15:20

K K K K 13:10 13:10 K K 15:22 15:22

K K K K 13:12 13:12 K K 15:24 15:24

K K K K 13:14 13:14 K K 15:26 15:26

K K K 11:35 K K 14:15 14:15 K K
K K K 11:36 K K 14:16 14:16 K K
K K K 11:37 K K 14:17 14:17 K K

5:01 7:01 7:01 11:39 K K 14:19 14:19 K K
5:03 7:03 7:03 11:41 K K 14:21 14:21 K K
5:05 7:05 7:05 11:43 K K 14:23 14:23 K K
5:07 7:07 7:07 11:45 13:16 13:16 14:25 14:25 15:28 15:28

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

X
fc
fc
Z

601 Litoměřice,u stadionu
601 Litoměřice,aut.nádr.

K
H

622 Ploskovice,rozc.1.5

626 Trnovany

601 Litoměřice,Na mýtě

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
627 Liběšice,Dolní Řepčice
628 Býčkovice,rozc.

672 Křešice
672 Křešice,Třeboutice
601 Litoměřice,Na vinici

628 Býčkovice,rozc.
628 Býčkovice,Velký Újezd
672 Křešice,Zahořany

622 Ploskovice,Těchobuzice
622 Ploskovice

628 Býčkovice

621 Třebušín
622 Ploskovice,Vinné
622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín
621 Třebušín,Řepčice

627 Liběšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly
621 Třebušín,Kotelice

627 Liběšice,Dolní Nezly-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 141 141 105 153 153 143 143 155 155 145 145 111 113 201 201 203 203 205 205

X Xfc Xfc Xec Xec X Xfc Xfc Xec Xec Xfc Xfc Xec Xec X X 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
5:34 6:19 6:19 6:34 6:34 11:04 13:09 13:09 13:34 13:34 14:24 14:24 14:34 14:34 15:34 16:34 9:34 9:34 13:34 13:34 17:34 17:34

5:37 6:22 6:22 6:37 6:37 11:07 13:12 13:12 13:37 13:37 14:27 14:27 14:37 14:37 15:37 16:37 9:37 9:37 13:37 13:37 17:37 17:37

5:39 6:24 6:24 6:39 6:39 11:09 13:14 13:14 13:39 13:39 14:29 14:29 14:39 14:39 15:39 16:39 9:39 9:39 13:39 13:39 17:39 17:39

5:41 6:26 6:26 6:41 6:41 11:11 13:16 13:16 13:41 13:41 14:31 14:31 14:41 14:41 15:41 16:41 9:41 9:41 13:41 13:41 17:41 17:41

5:43 6:28 6:28 6:43 6:43 11:13 13:18 13:18 13:43 13:43 14:33 14:33 14:43 14:43 15:43 16:43 9:43 9:43 13:43 13:43 17:43 17:43

5:44 6:29 6:29 6:44 6:44 11:14 13:19 13:19 13:44 13:44 14:34 14:34 14:44 14:44 15:44 16:44 9:44 9:44 13:44 13:44 17:44 17:44

5:45 6:30 6:30 6:45 6:45 11:15 13:20 13:20 13:45 13:45 14:35 14:35 14:45 14:45 15:45 16:45 9:45 9:45 13:45 13:45 17:45 17:45

5:46 6:31 6:31 6:46 6:46 11:16 13:21 13:21 13:46 13:46 14:36 14:36 14:46 14:46 15:46 16:46 9:46 9:46 13:46 13:46 17:46 17:46

5:47 6:32 6:32 6:47 6:47 11:17 13:22 13:22 13:47 13:47 14:37 14:37 14:47 14:47 15:47 16:47 9:47 9:47 13:47 13:47 17:47 17:47

K K K K K K 13:24 13:24 K K 14:39 14:39 K K K K K K K K K K
K K K K K 11:18 K K 13:48 13:48 K K 14:48 14:48 15:48 16:48 9:49 9:49 13:49 13:49 17:49 17:49

K K K K K 11:19 13:28 13:28 13:49 13:49 14:43 14:43 14:49 14:49 15:49 16:49 9:50 9:50 13:50 13:50 17:50 17:50

K K K K K 11:20 13:29 13:29 13:50 13:50 14:44 14:44 14:50 14:50 15:50 16:50 9:51 9:51 13:51 13:51 17:51 17:51

5:49 6:34 6:34 6:49 6:49 11:21 13:31 13:31 13:51 13:51 14:46 14:46 14:51 14:51 15:51 16:51 9:53 9:53 13:53 13:53 17:53 17:53

5:51 6:36 6:36 6:51 6:51 11:23 13:33 13:33 13:53 13:53 14:48 14:48 14:53 14:53 15:53 16:53 9:55 9:55 13:55 13:55 17:55 17:55

5:52 6:37 6:37 6:52 6:52 11:24 13:34 13:34 13:54 13:54 14:49 14:49 14:54 14:54 15:54 16:54 9:56 9:56 13:56 13:56 17:56 17:56

 6:37 6:37    13:35 13:35   14:50 14:50           

 6:38 6:38    13:36 13:36   14:51 14:51           

 K K    13:39 13:39   14:54 14:54           

 K K    13:41 13:41   14:56 14:56           

 K K    13:43 13:43   14:58 14:58           

 6:40 6:40    13:45 13:45   15:00 15:00           

 6:42 6:42    13:47 13:47   15:02 15:02           

 6:43 6:43    13:48 13:48   15:03 15:03           

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 3.9.

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

fc
fc

6
+
eb
eb
ec
ec

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

613 Kamýk,rozc.
614 Libochovany,Řepnice
614 Libochovany,točna

612 Malíč
615 Michalovice

612 Malíč

611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky,bytovky

617 Žalhostice,Nové Píšťany
617 Žalhostice,škola
611 Velké Žernoseky,u hřiště

617 Žalhostice,škola
617 Žalhostice,Nové Píšťany
616 Píšťany

617 Žalhostice,Na Vinárně
617 Žalhostice,žel.zast.
617 Žalhostice

601 Litoměřice,chladírny
601 Litoměřice,jatky
601 Litoměřice,Pod Radobýlem

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 142 152 152 108 154 154 144 144 146 146 156 156 114 202 202 204 204 206 206

X X Xec Xec Xfc Xfc X Xfc Xfc Xec Xec Xec Xec Xfc Xfc X 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:48 6:48  13:48 13:48     15:03 15:03        

    6:50 6:50  13:50 13:50     15:05 15:05        

    6:52 6:52  13:52 13:52     15:07 15:07        

    6:55 6:55  K K     K K        

    6:57 6:57  K K     K K        

    6:59 6:59  K K     K K        

    7:02 7:02  13:54 13:54     15:09 15:09        

    7:03 7:03  13:55 13:55     15:10 15:10        

4:59 5:54 6:59 6:59 7:04 7:04 11:29 13:56 13:56 13:59 13:59 14:59 14:59 15:11 15:11 15:59 9:59 9:59 13:59 13:59 17:59 17:59

5:00 5:55 7:00 7:00 7:05 7:05 11:30 13:57 13:57 14:00 14:00 15:00 15:00 15:12 15:12 16:00 10:00 10:00 14:00 14:00 18:00 18:00

5:02 5:57 7:02 7:02 7:07 7:07 11:32 13:59 13:59 14:02 14:02 K K K K 16:02 10:02 10:02 14:02 14:02 18:02 18:02

5:04 5:59 7:04 7:04 7:09 7:09 11:34 14:01 14:01 14:04 14:04 K K K K 16:04 10:04 10:04 14:04 14:04 18:04 18:04

5:05 6:00 7:05 7:05 7:10 7:10 11:35 14:02 14:02 14:05 14:05 K K K K 16:05 10:05 10:05 14:05 14:05 18:05 18:05

5:06 6:01 7:06 7:06 K K 11:36 14:03 14:03 14:06 14:06 K K K K 16:06 10:06 10:06 14:06 14:06 18:06 18:06

K K K K 7:14 7:14 K K K K K 15:02 15:02 15:14 15:14 K K K K K K K
5:08 6:03 7:08 7:08 7:16 7:16 11:38 14:05 14:05 14:08 14:08 15:04 15:04 15:16 15:16 16:08 10:08 10:08 14:08 14:08 18:08 18:08

5:08 6:03 7:08 7:08 7:23 7:23 11:38 14:05 14:05 14:08 14:08 15:04 15:04 15:16 15:16 16:08 10:08 10:08 14:08 14:08 18:08 18:08

5:09 6:04 7:09 7:09 7:24 7:24 11:39 14:06 14:06 14:09 14:09 15:05 15:05 15:17 15:17 16:09 10:09 10:09 14:09 14:09 18:09 18:09

5:10 6:05 7:10 7:10 7:25 7:25 11:40 14:07 14:07 14:10 14:10 15:06 15:06 15:18 15:18 16:10 10:10 10:10 14:10 14:10 18:10 18:10

5:11 6:06 7:11 7:11 7:26 7:26 11:41 14:08 14:08 14:11 14:11 15:07 15:07 15:19 15:19 16:11 10:11 10:11 14:11 14:11 18:11 18:11

5:12 6:07 7:12 7:12 7:27 7:27 11:42 14:09 14:09 14:12 14:12 15:08 15:08 15:20 15:20 16:12 10:12 10:12 14:12 14:12 18:12 18:12

5:14 6:09 7:14 7:14 7:29 7:29 11:44 14:11 14:11 14:14 14:14 15:10 15:10 15:22 15:22 16:14 10:14 10:14 14:14 14:14 18:14 18:14

5:16 6:11 7:16 7:16 7:31 7:31 11:46 14:13 14:13 14:16 14:16 15:12 15:12 15:24 15:24 16:16 10:16 10:16 14:16 14:16 18:16 18:16

5:18 6:13 7:18 7:18 7:33 7:33 11:48 14:15 14:15 14:18 14:18 15:14 15:14 15:26 15:26 16:18 10:18 10:18 14:18 14:18 18:18 18:18

K K K K 7:37 7:37 K K K K K K K K K K K K K K K K
5:21 6:16 7:21 7:21 7:40 7:40 11:51 14:18 14:18 14:21 14:21 15:17 15:17 15:29 15:29 16:21 10:21 10:21 14:21 14:21 18:21 18:21

10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 3.9.

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

eb
ec
ec
fc
fc

K
H
X
6
+
eb

601 Litoměřice,6.ZŠ
601 Litoměřice,aut.nádr.

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

601 Litoměřice,chladírny
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.
601 Litoměřice,u pošty

617 Žalhostice,Na Vinárně
601 Litoměřice,Pod Radobýlem
601 Litoměřice,jatky

617 Žalhostice
617 Žalhostice
617 Žalhostice,žel.zast.

616 Píšťany
617 Žalhostice,Nové Píšťany
617 Žalhostice,škola

611 Velké Žernoseky,u hřiště
617 Žalhostice,škola
617 Žalhostice,Nové Píšťany

611 Velké Žernoseky,bytovky
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky

612 Malíč
615 Michalovice

612 Malíč

614 Libochovany,točna
614 Libochovany,Řepnice
613 Kamýk,rozc.

628 Libochovany-Velké Žernoseky-Píšťany-Žalhostice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 151 109 111 113 115

X X X Xfc Xfc X X X X
H H H H H H H H H
5:13 6:59 10:11 13:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11

5:16 7:02 10:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14

K K J J J J J J J
K K 10:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16

K K 10:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17

K K 10:19 13:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19

5:18 7:04 10:21 13:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21

K K 10:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 l18:23

K K 10:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 l18:24

J J 10:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 l18:26

5:24 7:10 10:27 13:27 13:27 14:27 15:27 16:27 l18:27

5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

H
X
fc
fc
l

613 Litoměřice,Knobloška rozc.
613 Kamýk

J
K

601 Litoměřice,předměstí
619 Miřejovice,váha
619 Miřejovice

601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,Kamýcká

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,Palachova

629 Litoměřice-Kamýk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 152 112 114 116

X X X X Xfc Xfc X X X
H H H H H H H H H
4:38 5:28 7:17 10:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28

4:39 5:29 7:18 10:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29

4:41 5:31 7:20 10:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31

4:42 5:32 7:21 10:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32

4:44 5:34 7:23 10:34 13:34 13:34 14:34 15:34 16:34

4:46 5:36 7:25 10:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36

4:48 5:38 7:27 10:38 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38

4:49 5:39 7:28 10:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39

J J 7:29 J J J J J J
4:51 5:41 7:30 10:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41

4:54 5:44 7:33 10:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44

7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

X
fc
fc

601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,aut.nádr.

J
H

601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova

619 Miřejovice,váha
601 Litoměřice,předměstí
601 Litoměřice,Kamýcká

613 Kamýk
613 Litoměřice,Knobloška rozc.
619 Miřejovice

629 Kamýk-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552630: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 153 153 155 155 157 157

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H
  12:54 12:54     

7:19 7:19 12:56 12:56 14:25 14:25 16:23 16:23

7:21 7:21 Z12:58 Z12:58 Z14:27 Z14:27 Z16:25 Z16:25

7:23 7:23 Z13:00 Z13:00 Z14:29 Z14:29 Z16:27 Z16:27

7:24 7:24 Z13:01 Z13:01 Z14:30 Z14:30 Z16:28 Z16:28

3,100 3,900 3,100 3,100 13,200

3,100 3,900 3,100 3,100 13,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

fc
fc
Z

631 Úštěk,Lukov,hl.sil.
631 Úštěk,Lukov

H
X

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,sídliště

630 Úštěk-Úštěk,Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552630: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 152 154 154 156 156 158 158

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H
7:26 7:26 Z13:02 Z13:02 Z14:30 Z14:30 Z16:28 Z16:28

7:27 7:27 Z13:03 Z13:03 Z14:31 Z14:31 Z16:29 Z16:29

7:29 7:29 K K Z14:33 Z14:33 K K
7:31 7:31 K K 14:35 14:35 K K

  13:06 13:06   16:32 16:32

3,100 3,500 3,100 3,500 13,200

3,100 3,500 3,100 3,500 13,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

X
fc
fc
Z

631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.

K
H

631 Úštěk,Lukov
631 Úštěk,Lukov,hl.sil.
631 Úštěk,sídliště

630 Úštěk,Lukov-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 153 153

Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H

14:03 14:03 16:03 16:03

14:04 14:04 16:04 16:04

14:05 14:05 16:05 16:05

14:06 14:06 16:06 16:06

14:09 14:09 16:09 16:09

14:11 14:11 16:11 16:11

14:14 14:14 16:14 16:14

14:16 14:16 16:16 16:16

14:17 14:17 16:17 16:17

14:18 14:18 16:18 16:18

14:19 14:19 16:19 16:19

14:20 14:20 16:20 16:20

9,700 9,700 19,400

9,700 9,700 19,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

H
X
fc
fc

641 Lovečkovice,Lukavice
641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Touchořiny

642 Levín,Horní Vysoké
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice

635 Liběšice,Trnobrany
635 Liběšice,Srdov
642 Úštěk,Hradec

635 Liběšice
635 Liběšice,škola
635 Liběšice,žel.st.

631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 152 154 154 156 156

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H
7:04 7:04 14:22 14:22 16:22 16:22

7:05 7:05 14:23 14:23 16:23 16:23

7:06 7:06 14:24 14:24 16:24 16:24

7:07 7:07 14:25 14:25 16:25 16:25

7:08 7:08     

7:10 7:10     

7:13 7:13     

7:15 7:15     

7:18 7:18     

7:19 7:19     

7:20 7:20     

7:22 7:22     

9,700 2,300 2,300 14,300

9,700 2,300 2,300 14,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

H
X
fc
fc

635 Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,škola
635 Liběšice

642 Úštěk,Hradec
635 Liběšice,Srdov
635 Liběšice,Trnobrany

641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
642 Levín,Horní Vysoké

641 Lovečkovice,Touchořiny
641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Lukavice

631 Lovečkovice,Touchořiny-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 201 203 205 207 209 211 213

X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
5:58 7:04 8:04 10:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

6:00 7:06 8:06 10:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

6:02 7:08 8:08 10:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

6:04 7:10 8:10 10:10  13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

6:06 7:12 8:12 10:12  13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

6:09 7:15 8:15 10:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

6:10 7:16 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

6:12 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

6:14 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

6:16 7:22  10:22 12:22  14:22 15:22 16:22 17:22           

6:17 7:23  10:23 K  K K K K           

K K  K 12:24  14:24 15:24 16:24 17:24           

K K  K 12:25  14:25 15:25 16:25 17:25           

K K  K 12:27  14:27 15:27 16:27 17:27           

6:20 7:26  10:26 12:29  14:29 15:29 16:29 17:29           

13,900 13,900 9,000 13,900 8,400 9,000 16,100 16,100 16,100 16,100 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 222,500

13,900 13,900 9,000 13,900 8,400 9,000 16,100 16,100 16,100 16,100 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 222,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

6
+
ce
cf
db

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

631 Úštěk,Držovice
631 Úštěk,Brusov
631 Úštěk,Konojedy

631 Úštěk,Starý Týn,rozc.
631 Úštěk,Ličenice,rozc.
631 Úštěk,Starý Týn

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,sídliště

631 Úštěk,Dolní Vysoké
631 Úštěk,Habřina
631 Úštěk,motel

641 Lovečkovice
642 Levín,Horní Vysoké
642 Úštěk,Hradec

632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 202 204 206 208 210 212 214

X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Z4:15  6:22 7:27  10:27 12:30  14:30 15:30 16:30 17:30          

Z4:17  6:24 7:29  10:29 K  K K K K          

Z4:19  6:27 7:31  10:31 K  K K K K          

Z4:20  6:28 7:32  10:32 K  K K K K          

K  K K  K 12:33  14:33 15:33 16:33 17:33          

Z4:22  6:30 7:34  10:34 12:34  14:34 15:34 16:34 17:34          

4:24 5:33 6:33 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36

4:26 5:35 6:35 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

4:26 5:35 6:38 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

4:28 5:37 6:40 7:40 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

4:29 5:38 6:41 7:41 9:41  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

4:32 5:41 6:44 7:44 9:44  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

4:34 5:43 6:46 7:46 9:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

4:36 5:45 6:48 7:48 9:48  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

4:38 5:47 6:50 7:50 9:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

4:40 5:49 6:52 7:52 9:52  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
4:42 5:56 6:54  9:56  12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 7:58 9:58 11:58 13:55 15:58 db17:58 19:58

 5:56 6:56 7:56 10:01  13:03 14:02 15:03 16:02 17:03 18:01 18:59 19:59        

 6:03 7:00 8:03   13:03 fc14:03 15:03 16:03 17:03 18:03  20:03        

16,000 8,900 16,000 16,000 8,900 8,400 13,800 8,900 13,800 13,800 13,800 13,800 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 232,200

16,000 8,900 16,000 16,000 8,900 8,400 13,800 8,900 13,800 13,800 13,800 13,800 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 232,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 632

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

db
fc
Z


H
X
6
+
ce

 623  Bohušovice n.Ohří
Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

641 Lovečkovice
 452  Bahratal

 452  Verneřice

631 Úštěk,Dolní Vysoké
642 Úštěk,Hradec
642 Levín,Horní Vysoké

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,motel
631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,sídliště
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,Starý Týn
631 Úštěk,Ličenice,rozc.
631 Úštěk,Starý Týn,rozc.

631 Úštěk,Konojedy
631 Úštěk,Brusov
631 Úštěk,Držovice

632 Úštěk,Konojedy - Lovečkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.06.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 153 153 109 111 111 203 203 205 205 209 209

X X X X X X Xfc Xfc X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H
4:07 4:07 6:07 6:07 9:07 9:07 13:10 13:10  17:00 17:00 9:07 9:07 13:07 13:07 17:07 17:07

4:09 4:09 6:09 6:09 9:09 9:09 13:12 13:12 15:08 17:02 17:02 9:09 9:09 13:09 13:09 17:09 17:09

4:14 4:14 6:14 6:14 9:14 9:14 13:17 13:17 15:13 17:07 17:07 9:14 9:14 13:14 13:14 17:14 17:14

4:18 4:18 6:18 6:18 9:18 9:18 13:21 13:21 15:17 17:11 17:11 9:18 9:18 13:18 13:18 17:18 17:18

4:20 4:20 6:20 6:20 9:20 9:20 13:23 13:23 15:19 17:13 17:13 9:20 9:20 13:20 13:20 17:20 17:20

4:21 4:21 6:21 6:21 9:21 9:21 13:24 13:24 15:20 17:14 17:14 9:21 9:21 13:21 13:21 17:21 17:21

4:23 4:23 6:23 6:23 9:23 9:23 13:26 13:26 15:22 17:16 17:16 9:23 9:23 13:23 13:23 17:23 17:23

4:26 4:26 6:26 6:26 9:26 9:26 13:29 13:29 15:25 17:19 17:19 9:26 9:26 13:26 13:26 17:26 17:26

4:27 4:27 6:27 6:27 9:27 9:27 13:30 13:30 15:26 17:20 17:20 9:27 9:27 13:27 13:27 17:27 17:27

4:29 4:29 6:29 6:29 9:29 9:29 13:32 13:32 15:28 17:22 17:22 9:29 9:29 13:29 13:29 17:29 17:29

4:31 4:31 K K 9:31 9:31 K K K K K 9:31 9:31 13:31 13:31 17:31 17:31

4:34 4:34 6:31 6:31 9:34 9:34 13:34 13:34 15:30 17:24 17:24 9:34 9:34 13:34 13:34 17:34 17:34

4:36 4:36 6:33 6:33 9:36 9:36 13:36 13:36 15:32 17:26 17:26 9:36 9:36 13:36 13:36 17:36 17:36

4:38 4:38 6:35 6:35 9:38 9:38 13:38 13:38 15:34 17:28 17:28 9:38 9:38 13:38 13:38 17:38 17:38

4:47 4:47                

4:40 4:40 6:37 6:37 9:40 9:40 13:40 13:40 15:36 17:30 17:30 9:40 9:40 13:40 13:40 17:40 17:40

K K 6:39 6:39 K K K K 15:38 17:32 17:32 K K K K K K
K K 6:43 6:43 K K K K Z15:39 Z17:33 Z17:33 K K K K K K
K K 6:46 6:46 K K K K Z15:40 Z17:34 Z17:34 K K K K K K
K K 6:47 6:47 K K K K Z15:41 Z17:35 Z17:35 K K K K K K

4:42 4:42 6:50 6:50 9:42 9:42 13:42 13:42 15:42 17:36 17:36 9:42 9:42 13:42 13:42 17:42 17:42

4:45 4:45 6:53 6:53 9:45 9:45 13:45 13:45 15:45 17:39 17:39 9:45 9:45 13:45 13:45 17:45 17:45

4:45 4:45 6:53 6:53 9:45 9:45 13:45 13:45 15:45 17:45 17:45 9:45 9:45 13:45 13:45 17:45 17:45

4:47 4:47 6:55 6:55 9:47 9:47 13:47 13:47 15:47 17:47 17:47 9:47 9:47 13:47 13:47 17:47 17:47

4:49 4:49 6:57 6:57 9:49 9:49 13:49 13:49 15:49 17:49 17:49 9:49 9:49 13:49 13:49 17:49 17:49

4:51 4:51 6:59 6:59 9:51 9:51 13:51 13:51 15:51 17:51 17:51 9:51 9:51 13:51 13:51 17:51 17:51

K K 7:01 7:01 K K K K K K K K K K K K K
4:53 4:53 7:03 7:03 9:53 9:53 13:53 13:53 15:53 17:53 17:53 9:53 9:53 13:53 13:53 17:53 17:53

4:56 4:56 7:06 7:06 9:56 9:56 13:56 13:56 15:56 17:56 17:56 9:56 9:56 13:56 13:56 17:56 17:56

5:01 5:01 K K 10:01 10:01 14:01 14:01 16:01 18:01 18:01 10:01 10:01 14:01 14:01 18:01 18:01

5:03 5:03 K K 10:03 10:03 14:03 14:03 16:03 18:03 18:03 10:03 10:03 14:03 14:03 18:03 18:03

5:04 5:04 K K 10:04 10:04 14:04 14:04 16:04 18:04 18:04 10:04 10:04 14:04 14:04 18:04 18:04

5:08 5:08 l7:08 l7:08 10:08 10:08 14:08 14:08 16:08 18:08 18:08 10:08 10:08 14:08 14:08 18:08 18:08
5:21 5:20 7:21 7:20 10:21 10:20 14:21 14:20 16:21 18:21 18:20 10:21 10:20 14:21 14:20 18:21 18:20

37,100 41,200 37,100 36,300 42,700 43,500 37,100 37,100 37,100 349,200

37,100 41,200 37,100 36,300 42,700 43,500 37,100 37,100 37,100 349,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 633

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.
spoj zastavuje jen pro vystupování

fc
fc
Z
l


H
X
6
+
db

 R20  Praha

Délka spoje 11.06.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

651 Štětí,Cihelná g
651 Štětí,Cihelná g
651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

654 Hoštka,Na vyhlídce g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,centrum g

654 Hoštka,Velešice g
654 Hoštka,Velešická g
654 Hoštka,nám. g

653 Štětí,Radouň g
653 Štětí,Radouň g
653 Štětí,Čakovice g

652 Snědovice,Strachaly
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice,Lomy

634 Snědovice,Střížovice,rozc.
652 Snědovice,Střížovice

 626  Litoměřice

634 Snědovice,Sukorady,rozc.
634 Snědovice,Sukorady
634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Úštěk,Kalovice
634 Úštěk,Robeč,hor.
634 Úštěk,Robeč,dol.

634 Blíževedly,Skalka,rozc.
634 Úštěk,Krásná Studánka
634 Úštěk,Rašovice

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,Ostré

633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.06.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 156 156 112 114 116 204 206 208

X X Xfc Xfc X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H HO H H
 6:48   14:48 16:48 19:48 7:48 11:48 15:48

 6:52   14:52 16:52 19:52 7:52 11:52 15:52

 6:55 12:35 12:35 14:55 16:55 19:55 7:55 11:55 15:55

 6:57 12:37 12:37 14:57 16:57 19:57 7:57 11:57 15:57

 6:58 12:37 12:37 14:58 16:58 19:58 7:58 11:58 15:58

 7:00 12:39 12:39 15:00 17:00 20:00 8:00 12:00 16:00

 7:03 12:42 12:42 15:03 17:03 20:03 8:03 12:03 16:03

 K 12:44 12:44 K K K K K K
 7:05 12:45 12:45 15:05 17:05 20:05 8:05 12:05 16:05

 7:07 12:47 12:47 15:07 17:07 20:07 8:07 12:07 16:07

 7:09 12:49 12:49 15:09 17:09 20:09 8:09 12:09 16:09

5:31 7:11 12:51 12:51 15:11 17:11 20:11 8:11 12:11 16:11

K K 12:54 12:54 15:14 17:14 K K K K
K K Z12:55 Z12:55 l15:15 l17:15 K K K K
K K Z12:56 Z12:56 l15:16 l17:16 K K K K
K K Z12:57 Z12:57 l15:17 l17:17 K K K K

5:34 7:14 12:58 12:58 15:18 17:18 20:14 8:14 12:14 16:14

5:36 7:16 13:00 13:00 15:20 17:20 20:16 8:16 12:16 16:16

5:38 7:18 13:02 13:02 15:22 17:22 20:18 8:18 12:18 16:18

 7:31         

5:38 7:18 13:04 13:04 15:28 17:28 20:18 8:18 12:18 16:18

5:40 7:20 13:06 13:06 15:30 17:30 20:20 8:20 12:20 16:20

5:42 7:22 13:08 13:08 15:32 17:32 20:22 8:22 12:22 16:22

K K K K K K 20:25 8:25 12:25 16:25

5:44 7:24 13:10 13:10 15:34 17:34 20:27 8:27 12:27 16:27

5:46 7:26 13:12 13:12 15:36 17:36 20:29 8:29 12:29 16:29

5:47 7:27 13:13 13:13 15:37 17:37 20:30 8:30 12:30 16:30

5:50 7:30 13:16 13:16 15:40 17:40 20:33 8:33 12:33 16:33

5:52 7:32 13:18 13:18 15:42 17:42 20:35 8:35 12:35 16:35

5:53 7:33 13:19 13:19 15:43 17:43 20:36 8:36 12:36 16:36

5:55 7:35 13:21 13:21 15:45 17:45 20:38 8:38 12:38 16:38

5:59 7:39 13:25 13:25 15:49 17:49 20:42 8:42 12:42 16:42

6:04 7:44 13:30 13:30 15:54 17:54 20:47 8:47 12:47 16:47

6:06 7:46   15:56 17:56   12:49  

23,000 36,300 40,700 43,500 43,500 36,300 36,300 37,100 36,300 333,000

23,000 36,300 40,700 43,500 43,500 36,300 36,300 37,100 36,300 333,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 633

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.
spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

fc
Z
l
O


H
X
6
+
fc

631 Úštěk,žel.st.
Délka spoje 11.06.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

634 Blíževedly,Skalka,rozc.
631 Úštěk,Ostré
631 Úštěk,nám.

634 Úštěk,Kalovice
634 Úštěk,Rašovice
634 Úštěk,Krásná Studánka

634 Snědovice,Sukorady,rozc.
634 Úštěk,Robeč,dol.
634 Úštěk,Robeč,hor.

634 Snědovice,Střížovice,rozc.
634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Snědovice,Sukorady

652 Snědovice,Střížovice
 626  Litoměřice

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Strachaly

654 Hoštka,Velešice g
653 Štětí,Čakovice g
653 Štětí,Radouň g

654 Hoštka,Na vyhlídce g
654 Hoštka,nám. g
654 Hoštka,Velešická g

651 Štětí,Cihelná g
651 Štětí,Cihelná g
651 Štětí,záv. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g
651 Štětí,Boženy Němcové g
651 Štětí,centrum g

633 Štětí,Hněvice-Snědovice-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.06.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115

X X X X X X X X
H H H H H H H H
 6:00  Z7:09 13:44 15:44 17:44 18:44

 6:05  K K K K K
 6:07  K K K K K
 K  K 13:48 15:48 17:48 18:48

 6:09  7:15 13:50 15:50 17:50 18:50

 6:10  7:16 13:51 15:51 17:51 18:51

 6:11  7:17 13:52 15:52 17:52 18:52

5:24 K  K K K K K
5:29 K 6:51 7:20 K K K K

 6:16 6:52  13:57 15:57 17:57 18:57

 6:19 6:55  14:00 16:00 18:00 19:00

 6:21 K  14:02 16:02 18:02 19:02

  6:55  14:05 16:05 18:05 19:05

  6:57  14:07 16:07 18:07 19:07

  6:59  14:09 16:09 18:09 19:09

3,000 10,100 5,200 5,700 13,500 13,500 13,500 13,500 78,000

3,000 10,100 5,200 5,700 13,500 13,500 13,500 13,500 78,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

K
H
X
Z

653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Veselí
653 Štětí,Újezd

653 Štětí,Radouň,Chcebuzská
653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Brocno

651 Štětí,žel.přejezd
651 Štětí,žel.st.
653 Štětí,Radouň

651 Štětí,Boženy Němcové
651 Štětí,centrum
651 Štětí,prádelna

651 Štětí,Hněvice,žel.st.
651 Štětí,záv.
651 Štětí,Cihelná

634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.06.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 106 108 108 110 110 112 112 114 114

X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H
4:41 4:41  7:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 19:11 19:11

4:43 4:43  7:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 19:13 19:13

4:45 4:45  7:15 14:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 19:15 19:15

4:48 4:48 6:23 7:18 K K K K K K K K
4:51 4:51 6:26 7:21 14:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 19:15 19:15

4:54 4:54 6:29 7:24 14:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18 19:18 19:18

   7:25         

5:00 5:00 6:35 7:30 K K K K K K K K
5:04 5:05           

    14:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 19:23 19:23

    14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 19:24 19:24

    14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 19:25 19:25

    14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 19:27 19:27

    14:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31 19:31 19:31

    14:35 14:36 16:35 16:36 18:35 18:36 19:35 19:36

10,900 6,700 10,900 11,300 11,300 11,300 11,300 73,700

10,900 6,700 10,900 11,300 11,300 11,300 11,300 73,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 634

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

K

H
X

651 Štětí,Cihelná
651 Štětí,Hněvice,žel.st.

 R20  Děčín

651 Štětí,žel.přejezd
651 Štětí,prádelna
651 Štětí,centrum

 626  Litoměřice
651 Štětí,žel.st.

 U32  Ústí n.L.

653 Štětí,Brocno
653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

653 Štětí,Újezd
653 Štětí,Veselí
653 Štětí,Chcebuz

634 Štětí,Újezd-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 201 201

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
4:35 4:35    6:49 6:49 8:35 8:35   12:35 12:35   14:35 14:35   16:35 16:35 17:35 17:35       

4:37 4:37    6:51 6:51 8:37 8:37   12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37   16:37 16:37 17:37 17:37       

4:38 4:38    6:52 6:52 8:38 8:38   12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38   16:38 16:38 17:38 17:38       

4:41 4:41    6:55 6:55 8:41 8:41   12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41   16:41 16:41 17:41 17:41       

4:43 4:43    6:57 6:57 8:43 8:43   12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43   16:43 16:43 17:43 17:43       

4:45 4:45    6:59 6:59 8:45 8:45   12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45   16:45 16:45 17:45 17:45       

4:47 4:47    7:01 7:01 8:47 8:47   12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47   16:47 16:47 17:47 17:47       

4:48 4:48    7:02 7:02 8:48 8:48   12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48   16:48 16:48 17:48 17:48       

K K    7:05 7:05 K K   K K K K K K   K K K K       

K K    7:08 7:08 K K   K K K K K K   K K K K       
      7:10                       

4:51 4:51    7:11 7:11 8:51 8:51   12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51   16:51 16:51 17:51 17:51   20:51 20:51 20:51 20:51

4:53 4:53    7:13 7:13 8:53 8:53   12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53   16:53 16:53 17:53 17:53   20:53 20:53 20:53 20:53

4:55 4:55    7:15 7:15 8:55 8:55   12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55   16:55 16:55 17:55 17:55   20:55 20:55 20:55 20:55

5:00 5:00 6:00 6:00  7:20 7:20 9:00 9:00   13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 21:00 21:00 21:00 21:00

5:02 5:02 6:02 6:02  7:22 7:22 9:02 9:02   13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 21:02 21:02 21:02 21:02

5:05 5:05 6:05 6:05  7:25 7:25 9:05 9:05   13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 21:05 21:05 21:05 21:05

5:07 5:07 6:07 6:07  7:27 7:27 9:07 9:07   13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 21:07 21:07 21:07 21:07

5:08 5:08 6:08 6:08    9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 21:08 21:08 21:08 21:08

J J J J    J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
5:12 5:12 6:12 6:12    9:12 9:12 11:12 11:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 21:12 21:12 21:12 21:12

  6:35 6:36    9:35 9:36 11:35 11:36 13:35 13:36 14:35 14:36 15:35 15:36 16:35 16:36 17:35 17:36 18:35 18:36 19:35 19:36 21:35 21:36 21:35 21:36

5:21 5:20 6:21 6:20    9:21 9:20     14:21 14:20 15:21 15:20 16:21 16:21 17:21 17:20 18:21 18:20 19:21 19:20     

5:14 5:14   6:44   9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14   21:14 21:14 21:14 21:14

5:16 5:16   6:46   9:16 9:16 11:16 11:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16   21:16 21:16 21:16 21:16

5:18 5:18   6:48   9:18 9:18 11:18 11:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18   21:18 21:18 21:18 21:18

5:20 5:20   6:50   9:20 9:20 11:20 11:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20   21:20 21:20 21:20 21:20

5:33 5:33                            

5:22 5:22   6:52   9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22   21:22 21:22 21:22 21:22

5:28 5:28   6:58   9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28   21:28 21:28 21:28 21:28

5:32 5:32   7:02   9:32 9:32 11:32 11:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32   21:32 21:32 21:32 21:32

5:33 5:33   7:03   9:33 9:33 11:33 11:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33   21:33 21:33 21:33 21:33

5:35 5:35   7:05   9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35   21:35 21:35 21:35 21:35

5:37 5:37   7:07   9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37   21:37 21:37 21:37 21:37

5:40 5:40   7:10   9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40   21:40 21:40 21:40 21:40

40,200 6,800 16,400 26,000 40,200 18,000 40,200 39,400 40,200 23,200 40,200 40,200 6,800 29,200 29,200 436,200

40,200 6,800 16,400 26,000 40,200 18,000 40,200 39,400 40,200 23,200 40,200 40,200 6,800 29,200 29,200 436,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 635

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

bf
bf
a

J
K

H
X
+

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Délka spoje 16.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

685 Krabčice g
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g
661 Roudnice n.L.,Čihadla h

 475  Mělník
658 Horní Počaply,žel.st. f
682 Bechlín,ObÚ g

651 Štětí,Hněvice,obec g
651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g
658 Horní Počaply f

 R20  Děčín
 R20  Praha

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Cihelná g
651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g
651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

654 Hoštka,Na vyhlídce g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,Cihelná g

654 Hoštka,Malešov,rozc.
654 Hoštka,Malešov
654 Hoštka,nám. g

634 Úštěk,Vědlice
 635  Úštěk

637 Drahobuz

637 Drahobuz,Strážiště,rozc.
634 Úštěk,Vědlice
634 Úštěk,Julčín

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7
634 Úštěk,Tetčiněves
634 Úštěk,Rochov

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,údolí

635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 108 110 112 114 116 118 118 120 122 124 126 202 202

X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H
5:06 6:16 6:16 7:16  12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16  22:06 21:46 21:46

5:08 6:18 6:18 7:18  12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18  22:08 21:48 21:48

5:10 6:20 6:20 7:20  12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20  22:10 21:50 21:50

5:12 6:22 6:22 7:22  12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22  22:12 21:52 21:52

5:13 6:23 6:23 7:23  12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23  22:13 21:53 21:53

5:17 6:27 6:27 7:27  12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:27 17:27 18:27  22:17 21:57 21:57

5:23 6:33 6:33 7:33  12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33  22:23 22:03 22:03

5:25 6:35 6:35 7:35  12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:35  22:25 22:05 22:05

 6:48 6:48               

5:33   7:42  12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38     

5:27 6:37 6:37 7:37  12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:37  22:27 22:07 22:07

5:29 6:39 6:39 7:39  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 16:39 17:39 18:39  22:29 22:09 22:09

5:31 6:41 6:41 7:41  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:41  22:31 22:11 22:11
              22:42 22:42 22:42

5:33 6:43 6:43  9:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 16:43 17:43 18:43 19:43 22:33 22:13 22:13

J J J  J J J J J J J J J J J J J
5:38 6:48 6:48  9:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:38 22:18 22:18

5:39 6:49 6:49  9:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 19:49 22:39 22:19 22:19

5:41 6:51 6:51  9:51 12:51 13:51 14:51 15:51 l16:51 l16:51 17:51 18:51 19:51 22:41 22:21 22:21

5:44 6:54 6:54  9:54 12:54 13:54 14:54 15:54 l16:54 l16:54 17:54 18:54 19:54 22:44 22:24 22:24

5:46 6:56 6:56  9:56 12:56 13:56 14:56 15:56 l16:56 l16:56 17:56 18:56 19:56 22:46 22:26 22:26

5:51 7:01 7:01  10:01 13:01 14:01 15:01 16:01   18:01  20:01 l22:51 l22:31 l22:31

5:53 7:03 7:03  10:03 13:03 14:03 15:03 16:03   18:03  20:03 l22:53 l22:33 l22:33

5:55 7:05 7:05  10:05 13:05 14:05 15:05 16:05   18:05  20:05 l22:55 l22:35 l22:35
-0:00:01 -0:00:01 -0:00:01   -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01         

K K 7:08  K K K K K   K      

5:58 7:08 7:10  10:08 13:08 14:08 15:08 16:08   18:08      

K K K  K K l14:11 K K   K      

K K K  K K 14:14 K K   K      

5:59 7:09 7:11  10:09 13:09 14:15 15:09 16:09   18:09      

6:01 7:11 7:13  10:11 13:11 14:17 15:11 16:11   18:11      

6:03 7:13 7:15  10:13 13:13 14:19 15:13 16:13   18:13      

6:05 7:15 7:17  10:15 13:15 14:21 15:15 16:15   18:15      

6:08 7:18 7:20  10:18 13:18 14:24 15:18 16:18   18:18      

6:09 7:19 7:21  10:19 13:19 14:25 15:19 16:19   18:19      

6:11 7:21 7:23  10:21    16:21   18:21      

39,900 39,900 16,200 23,700 39,100 42,900 39,100 39,900 22,700 39,900 22,700 12,500 28,700 28,700 435,900

39,900 39,900 16,200 23,700 39,100 42,900 39,100 39,900 22,700 39,900 22,700 12,500 28,700 28,700 435,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 635

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

fc
a
l

H
X
+
bf
bf
fc

Délka spoje 16.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K


631 Úštěk,údolí
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.

634 Úštěk,Rochov
634 Úštěk,Tetčiněves
631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7

634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice
637 Drahobuz,Strážiště,rozc.

 635  Úštěk
634 Úštěk,Vědlice
634 Úštěk,Vědlice

654 Hoštka,Malešov
654 Hoštka,Malešov,rozc.
637 Drahobuz

651 Štětí,záv. g
654 Hoštka,Na vyhlídce g
654 Hoštka,nám. g

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g
651 Štětí,Cihelná g
651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g
 R20  Praha

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

 475  Mělník
651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g
651 Štětí,Hněvice,obec g

658 Horní Počaply,žel.st. f
658 Horní Počaply f

 475  Bechlín

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g
685 Krabčice g
682 Bechlín,ObÚ g

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h

635 Roudnice n. L.-Štětí-Hoštka-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 111 111 117 151 151 121 153 153 125 127 201 203 205 207 207

X X X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X 6+ 6+ 6+db +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H
   7:35    13:25 13:25 14:51 15:25 15:25  20:51 8:51 12:51 16:51 20:59 20:59

   7:37    13:27 13:27 14:53 15:27 15:27  20:53 8:53 12:53 16:53 21:01 21:01

   7:38    13:28 13:28 14:54 15:28 15:28  20:54 8:54 12:54 16:54 21:01 21:01

   7:39    13:29 13:29 14:55 15:29 15:29  20:55 8:55 12:55 16:55 21:02 21:02

   7:41    13:31 13:31 14:57 15:31 15:31  20:57 8:57 12:57 16:57 21:04 21:04

   K    13:33 13:33 K 15:33 15:33  K K K K K K
   7:43    K K 14:59 K K  20:59 8:59 12:59 16:59 21:06 21:06

4:58 4:58  7:44 9:00 9:00 13:00 K K 15:00 K K 17:00 21:00 9:00 13:00 17:00 21:06 21:06

5:01 5:01  7:47 9:03 9:03 13:03 13:37 13:37 15:03 15:37 15:37 17:03 21:03 9:03 13:03 17:03 21:09 21:09

5:03 5:03  7:49 9:05 9:05 13:05 13:39 13:39 15:05 15:39 15:39 17:05 21:05 9:05 13:05 17:05 21:11 21:11

5:05 5:05  7:51 9:07 9:07 13:07 13:41 13:41 15:07 15:41 15:41 17:07 21:07 9:07 13:07 17:07 21:13 21:13

5:07 5:07  7:53 9:09 9:09 13:09 13:43 13:43 15:09 15:43 15:43 17:09 21:09 9:09 13:09 17:09 21:15 21:15

5:08 5:08                  

5:09 5:09  7:55 9:11 9:11 13:11 K K 15:11 K K 17:11 21:11 9:11 13:11 17:11 21:17 21:17
5:16 5:16  7:56   13:16   15:16   17:16 21:16      

   7:54                

5:18 5:18                  

5:15 5:16  8:17 9:16 9:15 13:16   15:16   17:16 21:16 9:16 13:16 17:16   

5:14 5:14 7:09 7:55 9:14 9:14 13:14 K K 15:14 K K 17:14 21:14 9:11 13:11 17:11 21:17 21:17

5:15 5:15 7:10 7:56 9:15 9:15 13:15 13:46 13:46 15:15 15:46 15:46 17:15 21:15 9:12 13:12 17:12 K K
5:16 5:16 7:11  9:16 9:16 13:16   15:16   17:16 21:16 9:13 13:13 17:13 21:18 21:18

5:18 5:18 7:13  9:18 9:18 13:18   15:18   17:18 21:18 9:15 13:15 17:15 21:20 21:20

5:19 5:19 7:14  9:19 9:19 13:19   15:19   17:19 21:19 9:16 13:16 17:16 21:21 21:21

5:20 5:20 7:15  9:20 9:20 13:20   15:20   17:20 21:20 9:17 13:17 17:17 21:22 21:22

5:22 5:22 7:17  9:22 9:22 13:22   15:22   17:22 21:22 9:19 13:19 17:19 21:24 21:24

5:25 5:25 7:20  9:25 9:25 13:25   15:25   17:25 21:25 9:22 13:22 17:22 21:27 21:27

5:27 5:27 7:22  9:27 9:27 13:27   15:27   17:27 21:27 9:24 13:24 17:24 21:29 21:29

5:29 5:29 7:24  9:29 9:29 13:29   15:29   17:29 21:29 9:26 13:26 17:26 21:31 21:31

5:31 5:31 7:26  9:31 9:31 13:31   15:31   17:31 21:31 9:28 13:28 17:28 21:33 21:33

5:34 5:34 7:29  9:34 9:34 13:34   15:34   17:34 21:34 9:31 13:31 17:31 21:36 21:36

5:36 5:36 7:31  9:36 9:36 13:36   15:36   17:36 21:36 9:33 13:33 17:33 21:38 21:38

5:36 5:36 7:33  9:38 9:38 13:38   15:38   17:38 21:38    21:38 21:38

5:38 5:38 7:35  9:40 9:40 13:40   15:40   17:40 21:40    21:40 21:40

5:40 5:40 K  K K 13:42   K   K 21:42    21:42 21:42

  7:37  9:42 9:42    15:42   17:42       

23,300 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 310,700

23,300 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 310,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 636

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kolO

bf
bf
db
fc
fc
a

K

H
X
6
+

661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.
667 Kyškovice
667 Vědomice,rozc.0.7

656 Vrbice

656 Vrbice,Vetlá
668 Brzánky,rozc.

655 Vrutice

655 Vrutice,Svařenice
655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,škola
671 Polepy,u přejezdu

 626  Litoměřice
 626  Štětí
 U32  Ústí n.L.

 626  Litoměřice
671 Polepy,žel.st.

 625  Štětí

673 Chotiněves,Jištěrpy
671 Polepy,Libínky
671 Polepy,Hrušovany

635 Liběšice
635 Liběšice
673 Chotiněves

631 Úštěk,předměstí
635 Liběšice,Zimoř
635 Liběšice,škola

631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.

636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 110 112 152 152 114 154 154 118 122 124 202 204 206 208 208

X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X 6+ 6+ 6+db +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H
   10:12 12:12      16:12 18:12       

6:12   K K   14:12   K K 22:12    21:42 21:42

6:14   10:14 12:14   14:14   16:14 18:14 22:14    21:44 21:44

6:17   10:17 12:17   14:17   16:17 18:17 22:17    21:47 21:47

6:19   10:19 12:19   14:19   16:19 18:19 22:19 10:22 14:22 18:22 21:47 21:47

6:21   10:21 12:21   14:21   16:21 18:21 22:21 10:24 14:24 18:24 21:49 21:49

6:24   10:24 12:24   14:24   16:24 18:24 22:24 10:27 14:27 18:27 21:52 21:52

6:26   10:26 12:26   14:26   16:26 18:26 22:26 10:29 14:29 18:29 21:54 21:54

6:28   10:28 12:28   14:28   16:28 18:28 22:28 10:31 14:31 18:31 21:56 21:56

6:30   10:30 12:30   14:30   16:30 18:30 22:30 10:33 14:33 18:33 21:58 21:58

6:33   10:33 12:33   14:33   16:33 18:33 22:33 10:36 14:36 18:36 22:01 22:01

6:35   10:35 12:35   14:35   16:35 18:35 22:35 10:38 14:38 18:38 22:03 22:03

6:36   10:36 12:36   14:36   16:36 18:36 22:36 10:39 14:39 18:39 22:04 22:04

6:37   10:37 12:37   14:37   16:37 18:37 22:37 10:40 14:40 18:40 22:05 22:05

6:39   10:39 12:39   14:39   16:39 18:39 22:39 10:42 14:42 18:42 22:07 22:07

6:40  8:43 10:40 12:40 13:47 13:47 14:40 15:47 15:47 16:40 18:40 K 10:43 14:43 18:43 K K
6:41  8:44 10:41 12:41 13:48 13:48 14:41 15:48 15:48 16:41 18:41 22:40 10:44 14:44 18:44 22:08 22:08
6:42    12:42   14:42   16:42 18:42       

            22:41      

6:44 7:29 8:44 10:44 12:44 13:49 13:49 14:44 15:49 15:49 16:44 18:44 22:42 10:44 14:44 18:44 22:08 22:08

6:46 7:31 8:46 10:46 12:46 13:51 13:51 14:46 15:51 15:51 16:46 18:46 22:44 10:46 14:46 18:46 l22:10 l22:10

6:48 7:33 8:48 10:48 12:48 13:53 13:53 14:48 15:53 15:53 16:48 18:48 22:46 10:48 14:48 18:48 l22:12 l22:12

6:50 7:35 8:50 10:50 12:50 13:55 13:55 14:50 15:55 15:55 16:50 18:50 22:48 10:50 14:50 18:50 l22:14 l22:14

6:52 7:37 8:52 10:52 12:52 13:57 13:57 14:52 15:57 15:57 16:52 18:52 22:50 10:52 14:52 18:52 l22:16 l22:16

6:55 K 8:55 10:55 12:55 14:00 14:00 14:55 16:00 16:00 16:55 18:55 22:53 10:55 14:55 18:55 l22:19 l22:19

6:57 K  10:57    14:57    18:57 22:55 10:56 14:56 18:56 l22:19 l22:19

K 7:41  K    K    K K K K K K K
6:59 7:43  10:59    14:59    18:59 22:57 10:58 14:58 18:58 l22:21 l22:21

7:01 7:45  11:01    15:01    19:01 22:59 11:00 15:00 19:00 l22:23 l22:23

7:02 J  11:02    15:02    19:02 23:00 11:01 15:01 19:01 l22:24 l22:24

7:03 J  11:03    15:03    19:03 23:01 11:02 15:02 19:02 l22:24 l22:24

7:05 7:48  11:05    15:05    19:05 23:03 11:04 15:04 19:04 l22:26 l22:26

28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400

28,300 13,300 8,500 27,700 22,800 8,500 28,300 8,500 22,800 27,700 27,300 26,400 26,400 26,400 27,300 330,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 636

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

a
l
O

+
bf
bf
db
fc
fc

J
K

H
X
6

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

635 Liběšice,Zimoř
631 Úštěk,předměstí
631 Úštěk,žel.st.

635 Liběšice
635 Liběšice
635 Liběšice,škola

671 Polepy,Libínky
673 Chotiněves,Jištěrpy
673 Chotiněves

 626  Litoměřice
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,škola
671 Polepy,žel.st.

 625  Litoměřice

655 Vrutice,Svařenice
655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

656 Vrbice,Vetlá
656 Vrbice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

667 Kyškovice
667 Kyškovice,Hamráček,rozc.
668 Brzánky,rozc.

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
667 Vědomice,rozc.0.7

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

636 Roudnice n. L.-Polepy-Liběšice-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 103 105 105 107 151 109 111 113 115 117 117 119 121 123 125 127

X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H
5:14 5:32 5:32 6:42 6:42 7:22 7:42 13:42 14:14 14:42 15:14 15:42 15:42 16:14 16:42 17:14 17:42 18:42

5:18 5:36 5:36 6:46 6:46 7:26 7:46 13:46 14:18 14:46 15:18 15:46 15:46 16:18 16:46 17:18 17:46 18:46

5:20 5:38 5:38 6:48 6:48 7:28 7:48 13:48 14:20 14:48 15:20 15:48 15:48 16:20 16:48 17:20 17:48 18:48

K K K 6:50 6:50 K  K K K K 15:50 15:50 K K K 17:50 K
K K K 6:51 6:51 K  K K K K 15:51 15:51 K K K 17:51 K
K K K 6:52 6:52 K  K K K K 15:52 15:52 K K K 17:52 K

5:21 5:39 5:39 K K K  K 14:21 14:49 15:21 K K 16:21 16:49 17:21 K 18:49

K K K K K 7:29  13:49 K K K K K K K K K K
K K K K K 7:30  13:50 K K K K K K K K K K
K K K K K 7:31  13:51 K K K K K K K K K K
K K K 6:53 6:53    K K K 15:53 15:53 K K K 17:53 K

5:22 5:40 5:40 6:54 6:54    14:22 14:50 15:22 15:54 15:54 16:22 16:50 17:22 17:54 18:50

5:24 5:42 5:42 6:56 6:56    14:24 14:52 15:24 15:56 15:56 16:24 16:52 17:24 17:56 18:52

 ib5:52 5:51                

   7:06 7:05       16:03 16:04      

3,300 3,300 4,800 4,000 1,800 4,000 3,300 3,300 3,300 4,800 3,300 3,300 3,300 4,800 3,300 53,900

3,300 3,300 4,800 4,000 1,800 4,000 3,300 3,300 3,300 4,800 3,300 3,300 3,300 4,800 3,300 53,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 639

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede od 11.12. do 30.6.

K

H
X
ib

651 Štětí,žel.st. g
 U32  Lysá nad Labem
 U32  Ústí n.L.

651 Štětí,Stračí g
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,žel.přejezd g

651 Štětí,prádelna g
651 Štětí,hotelový dům gJ
651 Štětí,Stračenská g

651 Štětí,Ostrovní g
651 Štětí,sídliště g
651 Štětí,Okružní g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g
651 Štětí,Boženy Němcové g
651 Štětí,centrum g

639 Štětí,Hněvice-Štětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 110 110 112 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 134 134

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
5:02 5:02 5:33 5:33 5:58 5:58 6:37 6:58 6:58 7:32    14:34 14:34 14:58 14:58 15:34 15:34 15:58 15:58 16:34 16:34 16:58 16:58 17:34 17:34 17:58 17:58 18:58 18:58

5:03 5:03 5:34 5:34 5:59 5:59 6:38 6:59 6:59 7:33    14:35 14:35 14:59 14:59 15:35 15:35 15:59 15:59 16:35 16:35 16:59 16:59 17:35 17:35 17:59 17:59 18:59 18:59

5:04 5:04 5:35 5:35 K K 6:39 K K 7:34    14:36 14:36 15:00 15:00 15:36 15:36 K K 16:36 16:36 17:00 17:00 17:36 17:36 K K 19:00 19:00

K K K K 6:01 6:01 K 7:01 7:01 K    K K K K K K 16:01 16:01 K K K K K K 18:01 18:01 K K
K K K K K K K K K K 7:35 13:55 13:55 K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K 7:36 13:56 13:56 K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K 7:37 13:57 13:57 K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K 6:02 6:02 K 7:02 7:02 K K K K K K K K K K 16:02 16:02 K K K K K K 18:02 18:02 K K
K K K K 6:03 6:03 K 7:03 7:03 K K K K K K K K K K 16:03 16:03 K K K K K K 18:03 18:03 K K
K K K K 6:04 6:04 K 7:04 7:04 K K K K K K K K K K 16:04 16:04 K K K K K K 18:04 18:04 K K

5:05 5:05 5:36 5:36 6:05 6:05 6:40 7:05 7:05 7:35 7:38 13:58 13:58 14:37 14:37 15:01 15:01 15:37 15:37 16:05 16:05 16:37 16:37 17:01 17:01 17:37 17:37 18:05 18:05 19:01 19:01

5:06 5:06 5:37 5:37 6:06 6:06 6:41 7:06 7:06  7:39 13:59 13:59 14:38 14:38 15:02 15:02 15:38 15:38 16:06 16:06 16:38 16:38 17:02 17:02 17:38 17:38 18:06 18:06 19:02 19:02

l5:08 l5:08 l5:39 l5:39 K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
5:10 5:10 5:41 5:41 6:09 6:09 6:44 7:09 7:09  7:42 14:02 14:02 14:41 14:41 15:05 15:05 15:41 15:41 16:09 16:09 16:41 16:41 17:05 17:05 17:41 17:41 18:09 18:09 19:05 19:05

-0:00:01  -0:00:01         -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01    

 5:14  5:14         14:14    15:14    16:14    17:14    18:14   

              14:43    15:43    fc16:43    17:43     

      7:03     14:03 14:03                   

  5:53 5:53   6:53       14:53 14:53   15:53 15:53   16:53 16:53   17:53 17:53     

5:21 5:20   6:21 6:20  7:21 7:20   14:21 14:20   15:21 15:20   16:21 16:21   17:21 17:20   18:21 18:20 19:21 19:20

4,600 4,600 5,200 3,900 5,200 1,700 4,400 4,400 3,900 3,900 3,900 5,200 3,900 3,900 3,900 5,200 3,900 71,700

4,600 4,600 5,200 3,900 5,200 1,700 4,400 4,400 3,900 3,900 3,900 5,200 3,900 3,900 3,900 5,200 3,900 71,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 639

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 11.12. do 30.6.

spoj zastavuje jen pro vystupování

H
X
fc
ib
l

 U4  Ústí n.L.
 R20  Praha

K


 635  Roudnice n.L.

 635  Úštěk
 U4  Praha

651 Štětí,záv. g
651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

 635  

651 Štětí,Ostrovní g
651 Štětí,centrum g
651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,Okružní g
651 Štětí,sídliště g

651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,Stračí g
651 Štětí,Stračenská g

651 Štětí,žel.st. g
651 Štětí,žel.přejezd g
651 Štětí,prádelna g

639 Štětí-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 03.09.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 159 159 153 153 155 155 157 157

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H H
6:32 6:32   11:32 11:32     

6:34 6:34   11:34 11:34     

K K   11:36 11:36     

K K   11:37 11:37     

K K   11:38 11:38     

K K   11:39 11:39     

K K   11:40 11:40     

K K   11:42 11:42     

K K   11:44 11:44     

K K   11:46 11:46     

K K   11:49 11:49     

K K 7:28 7:28 11:50 11:50 12:25 12:25 13:57 13:57

K K 7:31 7:31 11:53 11:53 12:28 12:28 14:00 14:00

K K K K 11:57 11:57 12:32 12:32 14:04 14:04

K K 7:39 7:39 11:58 11:58 12:33 12:33 14:05 14:05

K K 7:40 7:40 11:59 11:59 12:34 12:34 14:06 14:06

K K K K 12:02 12:02 12:37 12:37 14:09 14:09

K K 7:46 7:46   12:41 12:41 14:13 14:13

6:36 6:36     K K K K
6:38 6:38     K K K K
6:39 6:39     K K K K
6:40 6:40     K K K K
6:43 6:43     K K K K
6:44 6:44     K K K K
6:47 6:47     12:44 12:44 14:16 14:16

6:53 6:53     12:50 12:50 14:22 14:22

6:54 6:54     12:51 12:51 14:23 14:23

6:56 6:56     12:53 12:53 14:25 14:25

14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400

14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

fc

a

698 Horní Beřkovice,točna f

K
H
X
fc

695 Černouček f
698 Horní Beřkovice,ObÚ f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g
694 Ctiněves,žel.st. f
694 Ctiněves f

661 Roudnice n.L.,Čihadla h
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g
685 Krabčice g

693 Straškov-Vodochody f
687 Vražkov f
696 Mnetěš f

691 Bříza f
693 Straškov-Vodochody,žel.st. f
693 Straškov-Vodochody,škola f

688 Račiněves,Motorest rozc. g
688 Račiněves g
688 Račiněves,otočka g

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h
773 Dušníky,čerp.st. h
772 Přestavlky,rozc.1.0 h

661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h

680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 03.09.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

148 148 150 150 152 152 154 154 156 156 158 158

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H H H H
7:00 7:00     13:20 13:20 14:35 14:35   

7:01 7:01     13:21 13:21 14:36 14:36   

7:03 7:03     13:23 13:23 14:38 14:38   

7:08 7:08     13:28 13:28 14:43 14:43   

K K     13:31 13:31 14:46 14:46   

K K     13:32 13:32 14:47 14:47   

7:11 7:11 7:51 7:51   13:38 13:38 14:53 14:53   

7:15 7:15 7:55 7:55 12:05 12:05 13:42 13:42 14:57 14:57   

7:18 7:18 7:58 7:58 12:08 12:08 13:45 13:45 15:00 15:00   

7:19 7:19 7:59 7:59 12:09 12:09 13:46 13:46 15:01 15:01 15:19 15:19

7:20 7:20 8:00 8:00 12:10 12:10 13:47 13:47   15:20 15:20

7:24 7:24 8:04 8:04 12:14 12:14 13:51 13:51   15:24 15:24

7:27 7:27 8:07 8:07 12:17 12:17 13:54 13:54   15:27 15:27

  8:08 8:08       15:28 15:28

  8:11 8:11       15:31 15:31

  8:13 8:13       K K
  8:15 8:15       K K
  8:17 8:17       K K
  8:18 8:18       K K
  8:19 8:19       K K
  8:20 8:20       K K
  8:21 8:21       K K
  8:23 8:23       15:36 15:36

  8:26 8:26       15:39 15:39

14,300 18,700 6,400 18,000 13,900 11,600 82,900

14,300 18,700 6,400 18,000 13,900 11,600 82,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede 3.9., 26.10. a 27.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)a

K
H
X
fc
fc

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,sídliště h

772 Přestavlky,rozc.1.0 h
773 Dušníky,čerp.st. h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

688 Račiněves,otočka g
688 Račiněves g
688 Račiněves,Motorest rozc. g

693 Straškov-Vodochody,škola f
693 Straškov-Vodochody,žel.st. f
691 Bříza f

696 Mnetěš f
687 Vražkov f
693 Straškov-Vodochody f

695 Černouček f
694 Ctiněves f
694 Ctiněves,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,točna f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f
698 Horní Beřkovice,ObÚ f

680 Horní Beřkovice-Račiněves-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



db nejede 24.12. a 31.12.

Linka č. 582501  Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

Poznámky
 spoje navazující na linku 501
K spoj jede po jiné trase

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

19:19

19:21

19:22

19:23

19:25

 

19:12

K

K

K

19:13

19:18

19:04

19:05

19:05

19:08

19:09

19:11

 

 

 

19:03

19:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:10

 

 

219

6+db

 

 

 

 

18:58

19:03

19:04

19:06

19:07

19:08

18:49

18:51

18:52

18:53

18:54

18:55

18:44

 

18:44

18:45

18:45

18:48

18:39

 

18:39

18:40

18:41

18:43

18:33

K

K

18:35

18:36

18:37

18:22

18:23

18:25

18:26

18:28

18:31

17:22

17:23

17:25

 

 

217

6+ce

18:17

18:22

K

K

17:13

17:18

17:19

17:21

17:05

17:08

17:09

17:11

17:12

K

 

17:03

17:04

 

17:04

17:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

215

6+ce

 

 

 

 

 

 

15:19

15:21

15:22

15:23

15:25

 

15:12

K

K

K

15:13

15:18

15:04

15:05

15:05

15:08

15:09

15:11

 

 

 

15:03

15:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:25

 

 

213

6+

 

 

 

 

13:13

13:18

13:19

13:21

13:22

13:23

13:09

13:11

13:12

K

K

K

13:04

 

13:04

13:05

13:05

13:08

 

 

 

 

 

13:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:22

12:23

12:25

 

 

211

6+

 

 

K

K

12:13

12:18

12:19

12:21

12:05

12:08

12:09

12:11

12:12

K

 

12:03

12:04

 

12:04

12:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

209

6+

 

 

 

 

 

 

10:19

10:21

10:22

10:23

10:25

 

10:12

K

K

K

10:13

10:18

10:04

10:05

10:05

10:08

10:09

10:11

 

 

 

10:03

10:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:25

 

 

207

6+

 

 

 

 

7:13

7:18

7:19

7:21

7:22

7:23

7:09

7:11

7:12

K

K

K

7:04

 

7:04

7:05

7:05

7:08

 

 

 

 

 

7:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:07

7:08

7:10

 

 

205

6+cf

 

 

6:54

6:55

6:58

7:03

7:04

7:06

6:45

6:48

6:49

6:51

6:52

6:53

6:41

6:43

6:44

 

6:44

6:45

6:36

6:37

6:39

 

6:39

6:40

6:28

6:31

6:33

K

K

6:35

5:11

203

6+cf

6:17

6:22

6:22

6:23

6:25

6:26

4:59

5:01

5:02

5:03

5:05

5:09

4:52

K

K

K

4:53

4:58

4:44

4:45

4:45

4:48

4:49

4:51

 

 

 

4:43

4:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+cf

 

 

 

 

22:47

22:48

22:50

22:51

22:52

22:54

22:35

22:36

22:37

22:38

22:39

22:42

22:29

22:28

22:29

22:29

22:32

22:33

 

22:23

22:24

22:25

22:27

22:28

22:17

22:18

22:19

22:20

22:21

22:23

22:07

22:09

22:10

22:12

K

22:14

127

X

 

 

22:06

21:06

21:07

21:08

21:10

 

 

K

K

K

20:58

21:03

21:04

20:50

20:50

20:53

20:54

20:56

20:57

20:45

20:46

20:48

20:49

 

20:49

20:40

20:41

20:42

20:44

 

20:44

20:34

20:36

K

20:38

K

K

 

 

125

X

 

 

20:30

20:31

20:33

19:03

19:04

19:06

19:07

19:08

19:10

18:56

18:57

K

K

K

18:58

 

18:49

18:50

18:50

18:53

18:54

18:49

18:43

18:45

18:46

18:48

18:49

K

K

18:39

18:40

18:41

18:43

18:26

18:28

18:29

18:31

18:34

18:36

123

X

18:19

18:24

18:24

18:06

18:07

18:08

18:10

 

 

K

K

K

17:58

18:03

18:04

17:50

17:50

17:53

17:54

17:56

17:57

17:45

17:46

17:48

17:49

 

17:49

17:39

17:40

17:41

17:43

17:49

17:43

17:32

17:34

K

17:36

K

K

 

 

121

X

 

 

17:27

17:29

17:31

17:03

17:04

17:06

17:07

17:08

17:10

16:56

16:57

K

K

K

16:58

 

16:48

16:50

16:50

16:53

16:54

16:49

16:42

16:44

16:45

16:47

16:48

K

K

16:38

16:39

16:40

16:42

16:27

16:30

16:31

16:33

K

16:35

119

X

 

 

16:24

16:06

16:07

16:08

16:10

 

 

K

K

K

15:57

16:02

16:04

15:49

15:49

15:52

15:53

15:55

15:56

15:43

15:44

15:46

15:47

 

15:47

15:37

15:38

15:39

15:41

15:47

15:41

15:30

15:32

K

15:34

K

K

 

 

117

X

 

 

15:23

15:26

15:29

15:04

15:06

15:08

15:09

15:10

15:12

14:57

14:58

K

K

K

14:59

 

14:49

14:51

14:51

14:54

14:55

14:47

14:43

14:45

14:46

14:48

14:49

K

K

14:39

14:40

14:41

14:43

14:25

14:28

14:29

14:31

14:34

14:36

115

X

14:17

14:22

14:22

14:06

14:07

14:08

14:10

 

 

K

K

K

13:57

14:02

14:04

13:49

13:49

13:52

13:53

13:55

13:56

13:43

13:44

13:46

13:47

 

13:47

13:37

13:38

13:39

13:41

13:47

13:41

13:30

13:32

K

13:34

K

K

 

 

113

X

 

 

13:23

13:26

13:29

12:02

12:04

12:06

12:07

12:08

12:10

11:55

11:56

K

K

K

11:57

 

11:47

11:49

11:49

11:52

11:53

 

11:41

11:43

11:44

11:46

11:47

K

K

11:37

11:38

11:39

11:41

11:26

11:29

11:30

11:32

K

11:34

111

X

 

 

11:23

10:08

10:09

10:10

10:12

 

 

K

K

K

9:59

10:04

10:06

9:51

9:51

9:54

9:55

9:57

9:58

9:45

9:46

9:48

9:49

 

9:49

9:39

9:40

9:41

9:43

9:47

9:43

9:29

9:31

K

9:33

9:37

9:38

 

 

109

X

 

 

9:22

9:25

9:28

7:58

8:00

8:02

8:03

8:04

8:06

7:51

7:52

K

K

K

7:53

 

7:43

7:45

7:45

7:48

7:49

 

7:37

7:39

7:40

7:42

7:43

7:31

7:32

7:33

7:34

7:35

7:37

7:19

7:22

7:23

7:25

K

7:27

107

X

 

 

 

7:08

7:09

7:10

7:12

 

 

K

K

K

6:59

7:04

7:06

6:51

6:51

6:54

6:55

6:57

6:58

6:45

6:46

6:48

6:49

 

6:49

6:39

6:40

6:41

6:43

6:55

6:43

6:29

6:31

6:34

6:36

K

K

 

 

105

X

6:17

6:22

6:22

6:25

6:28

6:02

6:04

6:06

6:07

6:08

6:10

5:55

5:56

K

K

K

5:57

 

5:48

5:49

5:49

5:52

5:53

 

5:42

5:44

5:45

5:47

5:48

K

K

5:38

5:39

5:40

5:42

5:28

5:30

5:31

5:33

K

5:35

103

X

 

 

5:26

211 Záluží,Petrochemie 5:04

211 Záluží,CHEMOPETROL příj. 5:06

221 Litvínov,Jiráskova 4:58

221 Litvínov,nádraží 5:00

221 Litvínov,u hřbitova 4:56

221 Litvínov,prům.zóna 4:57

221 Lom,nám. 4:53

221 Lom,Červený kříž 4:54

443 Osek,sídliště K
443 Osek,klášter 4:48

443 Osek,nám. K
443 Osek,Národní dům K

443 Osek,Kolonie 4:46

443 Osek,Zbrojnice 4:47

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 4:43

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 4:44

411 Duchcov,nem.        příj. 4:40

411 Duchcov,nem.        odj. 4:40

 486  Krupka  

411 Duchcov,Osecká        odj. 4:39

411 Duchcov,kino 4:38

411 Duchcov,Osecká        příj. 4:39

493 Zabrušany,vodárna  

411 Duchcov,Želenská  

 484  Krupka  

493 Zabrušany        odj.  

493 Zabrušany,Želénky,křiž.  

493 Zabrušany        příj.  

481 Hostomice,kolonie  

493 Zabrušany,Želénky,Fučík  

481 Hostomice,nám.  

481 Hostomice,sklárna  

483 Ledvice,úpravna uhlí  

483 Světec,Chotějovice  

461 Chudeřice,nám.  

461 Chudeřice,záv.  

461 Bílina,pož.zbroj.  

461 Bílina,sídliště  

461 Bílina,aut.nádr.        příj.  

461 Bílina,aut.nádr.        odj.  

X

461 Bílina,VMG I odj.  

101

501
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Bílina-Osek-Litvínov,Záluží

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582501  Litvínov,Záluží-Osek-Bílina
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 24.12. a 31.12.

ff nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., 

28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 501
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:55

20:57

 

 

 

 

20:50

20:51

20:54

 

20:54

20:55

J

K

K

20:46

20:47

20:48

20:35

20:37

20:38

20:39

20:41

20:42

 

 

 

 

 

220

6+db

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:55

18:57

 

 

 

 

18:50

18:51

18:54

 

18:54

18:55

J

K

K

18:46

18:47

18:48

18:35

18:37

18:38

18:39

18:41

18:42

 

 

 

 

 

218

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:57

16:59

 

 

 

 

16:51

16:52

16:55

 

16:55

16:57

J

K

K

16:46

16:47

16:49

16:35

16:37

16:38

16:39

16:41

16:42

 

 

17:18

17:12

17:16

216

6+ce

 

 

17:02

17:05

17:07

17:08

17:10

17:12

16:56

16:57

16:58

K

K

17:00

16:48

16:50

16:51

16:52

16:54

16:54

16:42

16:43

16:46

 

16:46

16:48

J

16:34

16:36

16:37

16:38

16:40

16:20

16:22

16:23

16:24

16:26

16:27

 

 

 

 

 

214

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:57

14:59

 

 

 

 

14:51

14:52

14:55

 

14:55

14:57

J

K

K

14:46

14:47

14:49

14:35

14:37

14:38

14:39

14:41

14:42

 

 

 

 

 

212

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:57

12:59

 

 

 

 

12:51

12:52

12:55

 

12:55

12:57

J

K

K

12:46

12:47

12:49

12:35

12:37

12:38

12:39

12:41

12:42

 

 

 

 

 

210

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:57

11:59

 

 

 

 

11:51

11:52

11:55

 

11:55

11:57

J

K

K

11:46

11:47

11:49

11:35

11:37

11:38

11:39

11:41

11:42

 

 

 

 

 

208

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:57

9:59

 

 

 

 

9:51

9:52

9:55

10:03

9:55

9:57

J

K

K

9:46

9:47

9:49

9:35

9:37

9:38

9:39

9:41

9:42

 

 

 

 

 

206

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:55

6:57

 

 

 

 

6:50

6:51

6:54

 

6:54

6:55

J

K

K

6:46

6:47

6:48

6:35

6:37

6:38

6:39

6:41

6:42

 

 

 

5:10

5:14

204

6+cf

 

 

5:00

5:03

5:05

5:06

5:08

5:10

4:54

4:55

4:56

K

K

4:58

4:47

4:49

4:50

4:51

4:52

4:52

4:42

4:43

4:46

 

4:46

4:47

J

4:36

4:37

4:38

4:39

4:40

4:22

4:24

4:25

4:26

4:28

4:29

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:56

 

 

 

 

 

22:51

22:54

 

22:54

22:55

22:55

K

K

22:46

22:47

22:48

22:50

22:37

22:38

22:39

22:41

22:42

J

 

 

 

 

130

X

 

 

22:35

21:23

21:25

21:26

21:28

21:30

21:31

21:15

21:16

21:17

21:18

21:21

K

21:09

21:10

21:11

21:12

21:12

21:14

21:03

21:06

 

21:06

21:07

21:07

K

K

20:58

20:59

21:00

21:02

20:49

20:50

20:51

20:53

20:54

J

 

 

 

 

128

X

 

 

20:47

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

18:58

18:59

19:01

 

18:49

18:50

18:51

18:53

18:54

J

18:37

 

 

 

126

X

 

 

18:47

18:23

18:25

18:26

18:28

18:30

18:32

18:18

18:19

K

K

18:21

K

18:11

18:12

18:13

18:15

18:15

18:17

18:04

18:07

 

18:07

18:09

18:09

K

K

17:58

17:59

18:01

18:03

17:49

17:50

17:51

17:53

17:54

J

 

17:18

17:12

17:16

124

X

 

 

17:47

17:05

17:07

17:08

17:10

17:12

 

16:57

16:58

K

K

17:00

17:02

16:50

16:51

16:52

16:54

16:54

16:56

16:42

16:46

 

16:46

16:48

16:48

K

K

16:36

16:37

16:39

16:41

16:27

16:28

16:29

16:31

16:32

J

16:37

 

 

 

122

X

 

 

16:24

16:23

16:25

16:27

16:30

16:32

16:32

16:18

16:19

K

K

16:21

K

16:11

16:12

16:13

16:15

16:15

16:17

16:03

16:07

 

16:07

16:09

16:09

K

K

15:57

15:58

16:00

16:02

15:48

15:49

15:50

15:52

15:53

J

15:37

 

 

 

120

X

 

 

15:45

15:23

15:25

15:27

15:30

15:32

15:32

15:18

15:19

K

K

15:21

K

15:11

15:12

15:13

15:15

15:15

15:17

15:03

15:07

 

15:07

15:09

15:09

K

K

14:57

14:58

15:00

15:02

14:48

14:49

14:50

14:52

14:53

J

14:37

 

 

 

118

X

 

 

14:45

14:23

14:25

14:27

14:30

14:32

14:35

14:14

14:15

14:16

14:18

14:21

K

14:07

14:08

14:09

14:11

14:11

14:13

13:59

14:03

 

14:03

14:05

14:05

K

K

13:53

13:54

13:56

13:58

13:44

13:45

13:46

13:48

13:49

J

12:37

 

 

 

116

X

 

 

13:41

12:23

12:25

12:27

12:30

12:32

ff12:53

12:14

12:15

12:16

12:18

12:21

K

12:07

12:08

12:09

12:11

12:11

12:13

11:59

12:03

 

12:03

12:05

12:05

K

K

11:53

11:54

11:56

11:58

11:44

11:45

11:46

11:48

11:49

J

10:37

 

 

 

114

X

 

 

11:41

10:23

10:25

10:27

10:30

10:32

 

10:18

10:19

K

K

10:21

K

10:11

10:12

10:13

10:15

10:15

10:17

10:03

10:07

 

10:07

10:09

10:09

K

K

9:57

9:58

10:00

10:02

9:48

9:49

9:50

9:52

9:53

J

8:37

 

 

 

112

X

 

 

9:45

8:23

8:25

8:27

8:30

8:32

 

8:18

8:19

K

K

8:21

K

8:11

8:12

8:13

8:15

8:15

8:17

8:03

8:07

 

8:07

8:09

8:09

K

K

7:57

7:58

8:00

8:02

7:48

7:49

7:50

7:52

7:53

J

 

 

 

 

110

X

 

 

7:45

7:15

K

K

7:18

 

 

7:10

7:11

K

K

7:13

K

7:03

7:04

7:05

7:07

7:07

7:09

6:55

6:59

 

6:59

7:01

7:01

K

K

6:49

6:50

6:52

6:54

6:40

6:41

6:42

6:44

6:45

J

6:37

 

 

 

108

X

 

 

6:37

6:23

6:25

6:27

6:30

6:32

ff6:51

6:18

6:19

K

K

6:21

K

6:11

6:12

6:13

6:15

6:15

6:17

6:03

6:07

 

6:07

6:09

6:09

K

K

5:57

5:58

6:00

6:02

5:48

5:49

5:50

5:52

5:53

J

5:37

 

5:32

5:36

106

X

5:40

5:42

5:46

5:25

5:27

5:28

5:30

5:32

5:32

5:17

5:18

K

K

5:20

5:22

5:10

5:11

5:12

5:14

5:14

5:16

5:03

5:06

 

5:06

5:08

5:08

4:54

4:56

4:57

4:58

5:00

5:02

 

 

 

 

 

 

104

X

 

 

 

461 Bílina,aut.nádr.        odj. 5:12

461 Bílina,VMG I příj. 5:16

 U1  Kadaň  

 R15  Cheb 5:16

461 Bílina,aut.nádr.        příj. 5:12

 506  Měrunice  

461 Bílina,sídliště 5:08

461 Bílina,pož.zbroj. 5:10

461 Chudeřice,záv. 5:05

461 Chudeřice,nám. 5:07

483 Světec,Chotějovice 5:00

483 Ledvice,úpravna uhlí 5:02

481 Hostomice,sklárna K

481 Hostomice,nám. K

493 Zabrušany,Želénky,Fučík 4:57

481 Hostomice,kolonie 4:58

493 Zabrušany        odj. 4:54

493 Zabrušany,Želénky,křiž. 4:56

493 Zabrušany,vodárna 4:52

493 Zabrušany        příj. 4:54

411 Duchcov,kino 4:50

411 Duchcov,Želenská 4:51

411 Duchcov,Osecká        příj. 4:48

411 Duchcov,Osecká        odj. 4:48

 484  Krupka  

411 Duchcov,nem.        odj. 4:46

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 4:43

411 Duchcov,nem.        příj. 4:46

443 Osek,Kolonie 4:40

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 4:42

443 Osek,nám. 4:37

443 Osek,Zbrojnice 4:38

443 Osek,sídliště 4:34

443 Osek,Národní dům 4:36

221 Lom,nám. 4:27

443 Osek,klášter J

221 Litvínov,u hřbitova 4:24

221 Lom,Červený kříž 4:26

221 Litvínov,Jiráskova 4:22

221 Litvínov,prům.zóna 4:23

211 Záluží,Petrochemie  

221 Litvínov,nádraží 4:20

X

211 Záluží,CHEMOPETROL odj.  

102

501
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Litvínov,Záluží-Osek-Bílina

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 582502  Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase
J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

15:29

15:31

15:34

15:36

l15:38

15:40

15:20

15:21

K

15:23

15:24

15:27

15:12

15:13

15:14

15:17

15:17

15:18

 

 

 

15:06

15:07

15:09

 

 

 

 

 

 

106

X

 

 

 

13:19

13:21

13:24

13:26

l13:28

13:30

 

 

13:11

13:13

13:14

13:17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

401 Teplice,Hlavní nádraží příj. 7:30

104

X

 

 

 

401 Teplice,Zámecká zahrada 7:26

401 Teplice,Benešovo náměstí l7:28

401 Teplice,Řetenice,sídliště 7:21

401 Teplice,nem. 7:24

401 Teplice,Hudcov 7:17

401 Teplice,Hudcov,Výšina 7:19

493 Zabrušany,ObÚ 7:13

493 Zabrušany,Všechlapy 7:14

493 Zabrušany,Želénky,křiž. J

493 Zabrušany,Želénky 7:11

481 Hostomice,sklárna 7:04

493 Zabrušany,Želénky,Fučík 7:06

481 Hostomice,nám.        příj. 6:59

481 Hostomice,nám.        odj. 7:03

486 Světec,záv. 6:55

486 Světec,Zámecká zahrada 6:56

486 Světec,Štrbice 6:51

486 Světec,Kostomlatská 6:54

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.        odj. 6:48

456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola 6:49

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 6:42

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.        příj. 6:43

455 Bžany,Lhenice 6:39

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 6:41

455 Bžany 6:35

455 Bžany,Mošnov 6:37

455 Bžany,Hradiště 6:33

455 Bžany,Hradiště,rozc. 6:34

455 Bžany,Lbín 6:30

455 Bžany,Lysec 6:31

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. odj. 6:25

458 Bystřany,Úpořiny 6:27

X

 

 

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
102

 

 

 

 

 

 

15:01

15:03

15:04

 

 

 

14:50

14:52

14:54

14:56

14:57

14:58

14:41

14:43

14:46

14:47

K

14:49

14:04

14:08

14:10

103

X

14:30

14:34

14:37

14:39

13:53

13:55

13:57

13:58

14:00

14:02

 

 

 

13:49

13:50

13:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. příj.  

101

X

 

 

 

455 Bžany,Lbín  

458 Bystřany,Úpořiny  

455 Bžany,Hradiště  

455 Bžany,Lysec  

455 Bžany  

455 Bžany,Hradiště,rozc.  

455 Bžany,Lhenice  

455 Bžany,Mošnov  

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ  

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže  

456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola  

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.  

486 Světec,Kostomlatská  

486 Světec,Štrbice  

486 Světec,Zámecká zahrada  

486 Světec,záv.  

481 Hostomice,sklárna  

481 Hostomice,nám.  

493 Zabrušany,Želénky,křiž.  

493 Zabrušany,Želénky,Fučík  

493 Zabrušany,ObÚ 13:07

493 Zabrušany,Želénky 13:09

401 Teplice,Hudcov 13:03

493 Zabrušany,Všechlapy 13:06

401 Teplice,Řetenice,sídliště 12:59

401 Teplice,Hudcov,Výšina 13:01

401 Teplice,Zámecká zahrada 12:54

401 Teplice,nem. 12:57

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 12:50

105

502
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 25.12. a 1.1.

l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 582503  Bílina-Ohníč-Teplice
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

cf

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:24

17:27

 

 

 

 

17:11

17:13

17:15

17:17

17:19

17:22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:18

 

 

 

 

 

5:04

5:06

5:08

5:10

5:13

5:15

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+cf

 

5:03

203

6+ce

 

20:33

20:34

20:37

20:41

l20:43

20:44

K

K

K

K

20:28

20:32

20:23

K

20:25

20:27

K

K

K

20:14

20:17

20:20

20:22

20:23

20:07

20:09

K

K

20:10

20:12

 

 

 

 

 

129

X

 

20:06

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:18

17:21

 

 

 

 

17:04

17:06

17:08

17:11

17:13

17:16

127

X

 

17:00

17:02

16:11

16:12

16:15

16:19

l16:21

16:23

K

K

K

K

16:06

16:10

16:01

K

16:03

16:05

K

K

K

15:51

15:54

15:57

15:59

16:01

15:43

15:46

K

K

15:47

15:49

 

 

 

 

 

125

X

 

15:40

K

K

K

l15:06

l15:10

 

K

l15:03

l15:05

K

K

K

14:51

14:54

14:57

14:59

15:01

15:01

14:46

K

K

14:47

14:49

K

123

X

 

14:40

14:43

14:10

14:11

14:14

14:18

l14:20

14:22

K

K

K

K

14:05

14:09

14:00

K

14:02

14:04

K

K

K

13:56

K

K

13:58

14:00

13:48

13:51

K

K

13:52

13:54

 

 

 

 

 

121

X

 

13:45

 

 

 

 

 

 

13:26

 

 

 

 

 

13:11

13:14

13:17

13:19

13:21

13:21

13:06

K

K

13:07

13:09

K

119

X

 

13:00

13:03

10:41

10:42

10:45

10:49

l10:51

10:53

K

K

K

K

10:36

10:40

10:31

K

10:33

10:35

K

K

K

10:21

10:24

10:27

10:29

10:31

10:13

10:16

K

K

10:17

10:19

8:16

8:19

8:23

l8:25

8:27

117

X

 

10:10

K

K

K

8:10

8:14

8:15

K

8:07

8:09

K

K

K

8:01

K

K

8:03

8:05

8:05

7:56

K

K

7:57

7:59

K

115

X

 

7:50

7:53

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:22

7:27

 

 

 

 

K

7:12

7:15

7:18

7:20

7:22

7:04

7:07

K

K

7:08

7:10

 

 

 

 

 

113

X

 

7:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:42

6:45

 

 

 

 

6:37

K

K

6:38

6:40

K

111

X

 

6:31

6:34

6:44

6:45

6:48

6:52

l6:54

6:56

K

K

K

K

6:39

6:43

6:34

K

6:36

6:38

K

K

6:28

6:30

K

K

6:32

6:34

6:19

6:22

K

K

6:23

6:25

 

 

 

 

 

109

X

6:11

6:16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:50

5:53

 

 

 

 

5:45

K

K

5:46

5:48

K

107

X

 

5:41

5:43

 

 

 

 

 

 

5:38

5:39

5:43

5:45

 

 

5:27

K

5:29

5:31

5:34

5:36

5:18

5:20

K

K

5:22

5:23

5:04

5:06

5:08

5:10

5:13

5:15

4:54

4:57

5:01

l5:03

5:05

105

X

 

5:02

K

K

K

4:48

4:52

4:53

K

4:45

4:47

K

K

K

4:40

K

K

4:42

4:43

4:43

4:35

K

K

4:36

4:38

K

401 Teplice,Hlavní nádraží příj.  

103

X

 

4:31

4:33

401 Teplice,Zámecká zahrada  

401 Teplice,Benešovo náměstí  

482 Hostomice,Tuchlov rozc.  

485 Kladruby,náves  

482 Ohníč,Křemýž  

482 Ohníč,Pňovičky  

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.  

482 Ohníč,Karola  

455 Bžany,Lbín  

458 Bystřany,Úpořiny  

455 Bžany,Hradiště  

455 Bžany,Lysec  

482 Ohníč  

455 Bžany,Hradiště,rozc.  

486 Světec,Úpoř  

482 Ohníč,,mlýn  

481 Hostomice,nám.        příj.  

481 Hostomice,nám.        odj.  

483 Světec,Chotějovice  

481 Hostomice,sklárna  

483 Světec,Chotějovice 4:43

484 Ledvice,kino 4:46

461 Chudeřice,záv. 4:38

483 Ledvice,úpravna uhlí 4:41

461 Bílina,sídl.ZCH Litoměřická 4:33

461 Chudeřice,nám. 4:36

461 Bílina,sídliště 4:29

461 Bílina,sídl.ZCH sběrna 4:31

461 Bílina,aut.nádr. 4:26

461 Bílina,pož.zbroj. 4:27

X

461 Bílina,VMG I odj.  

101

503
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Bílina-Ohníč-Teplice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

minimálně 60 min. před odjezdem ze zastávky 
na tel. 773 740 331.

Linka č. 582503  Teplice-Ohníč-Bílina
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

cf nejede 25.12. a 1.1.

Z zastávka jen na objednání. Výstup nahlašte 
řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat 

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Poznámky

18:28

18:30

 

 

18:14

18:17

18:19

18:22

18:24

18:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

204

6+ce

 

 

 

 

 

 

6:19

6:22

6:24

6:26

6:28

6:30

 

 

 

 

6:14

6:17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+cf

 

 

K

K

22:53

22:55

22:57

 

K

22:48

K

K

22:50

22:52

22:43

K

22:45

22:45

22:46

K

K

K

K

K

K

22:41

22:31

22:34

22:35

22:36

22:40

K

132

X

22:23

22:26

22:27

K

K

19:57

19:59

20:01

 

K

19:52

K

K

19:54

19:56

19:47

K

19:49

19:49

19:50

K

K

K

K

K

K

19:45

19:35

19:38

19:39

19:40

19:44

K

130

X

19:25

19:29

19:31

18:24

18:26

18:28

18:30

18:32

 

18:09

18:12

18:14

18:16

18:19

18:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

128

X

 

 

 

K

K

17:07

17:09

17:11

17:15

K

16:59

17:01

17:01

17:04

17:06

16:54

K

16:56

16:56

16:57

K

K

K

K

K

K

16:52

16:42

16:45

16:46

16:47

16:51

K

126

X

16:32

16:36

16:38

K

K

16:24

16:27

16:29

 

16:15

16:18

K

K

16:20

16:22

16:07

K

16:09

16:09

16:10

16:12

K

K

K

K

K

16:05

15:55

15:58

15:59

16:00

16:04

K

124

X

15:45

15:49

15:51

K

K

15:34

15:37

15:39

 

15:25

15:28

K

K

15:30

15:32

Z15:17

K

15:19

15:19

15:20

15:22

K

K

K

K

K

Z15:15

 

 

 

Z15:10

Z15:14

K

122

X

 

 

 

K

K

14:39

14:42

14:44

 

K

14:33

K

K

14:35

14:37

14:28

K

14:30

14:30

14:31

K

14:16

14:19

14:20

14:22

14:23

14:26

 

 

 

 

 

14:14

120

X

 

 

 

14:23

14:25

14:27

14:30

14:32

 

K

14:12

14:14

14:15

14:18

14:20

14:07

K

14:09

14:09

14:10

K

K

K

K

K

K

14:05

13:55

13:58

13:59

14:00

14:04

K

118

X

13:45

13:49

13:51

K

K

13:49

13:52

13:54

 

13:40

13:43

K

K

13:45

13:47

 

13:27

13:32

13:34

13:35

13:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

116

X

 

 

 

K

K

11:44

11:47

11:49

 

11:35

11:38

K

K

11:40

11:42

11:27

K

11:29

11:29

11:30

11:32

K

K

K

K

K

11:25

11:15

11:18

11:19

11:20

11:24

K

114

X

11:05

11:09

11:11

K

K

9:38

9:41

9:43

 

K

9:32

K

K

9:34

9:36

9:27

K

9:29

9:29

9:30

K

K

K

K

K

K

9:25

9:15

9:18

9:19

9:20

9:24

K

112

X

9:05

9:09

9:11

K

K

7:49

7:52

7:54

 

7:40

7:43

K

K

7:45

7:47

 

7:29

7:34

7:34

7:35

7:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

110

X

 

 

 

K

K

7:38

7:41

7:43

 

K

7:32

K

K

7:34

7:36

7:27

K

7:29

7:29

7:30

K

K

K

K

K

K

7:25

7:15

7:18

7:19

7:20

7:24

K

108

X

7:05

7:09

7:11

K

K

6:55

6:58

7:00

 

6:46

6:49

K

K

6:51

6:53

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106

X

 

 

 

6:20

6:22

6:24

6:27

6:29

 

6:05

6:08

6:10

6:12

6:15

6:17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

104

X

 

 

 

461 Bílina,aut.nádr. 5:02

461 Bílina,VMG I příj.  

461 Bílina,sídliště 4:58

461 Bílina,pož.zbroj. 5:00

461 Bílina,sídl.ZCH Litoměřická K

461 Bílina,sídl.ZCH sběrna K

461 Chudeřice,záv. 4:55

461 Chudeřice,nám. 4:57

483 Ledvice,úpravna uhlí        příj. 4:52

483 Ledvice,úpravna uhlí        odj. 4:52

484 Ledvice,kino 4:47

483 Světec,Chotějovice 4:50

481 Hostomice,sklárna  

483 Světec,Chotějovice  

481 Hostomice,nám.        příj.  

481 Hostomice,nám.        odj.  

482 Ohníč,,mlýn  

486 Světec,Úpoř  

455 Bžany,Hradiště,rozc.  

482 Ohníč  

455 Bžany,Lysec  

455 Bžany,Hradiště  

458 Bystřany,Úpořiny  

455 Bžany,Lbín  

482 Ohníč,Karola  

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.  

482 Ohníč,Pňovičky  

482 Ohníč,Křemýž  

485 Kladruby,náves  

482 Hostomice,Tuchlov rozc.  

401 Teplice,Zámecká zahrada  

401 Teplice,Bílinská  

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj.  

102

503
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Teplice-Ohníč-Bílina

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582504  Teplice-Bílina-Louny
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

ef jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., 

28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

 

 

 

Poznámky
 spoje navazující na linku 504 + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:49

19:51

19:53

 

 

 

19:41

19:42

19:44

K

19:46

19:48

19:30

19:34

19:36

19:38

19:41

 

 

 

 

 

 

217

6+ce

19:25

19:29

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:05

17:07

17:08

17:10

K

17:15

16:57

 

16:57

16:58

17:00

17:02

 

215

6+ce

16:40

16:44

16:46

16:50

16:52

16:54

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:44

 

 

 

 

 

15:35

K

15:37

15:39

15:40

15:42

15:27

15:29

15:32

 

15:32

15:33

 

 

 

213

6+

15:15

15:19

15:21

15:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:40

13:42

13:44

 

 

 

13:32

13:33

13:35

K

13:37

13:39

13:21

13:25

13:27

13:29

13:32

 

 

 

 

 

 

211

6+

13:15

13:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:37

11:39

11:40

11:42

11:44

 

11:32

 

11:32

11:33

11:35

K

 

209

6+

11:15

11:19

11:21

11:25

11:27

11:29

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:44

 

 

 

 

 

9:35

K

9:37

9:39

9:40

9:42

9:27

9:29

9:32

 

9:32

9:33

 

 

 

207

6+

9:15

9:19

9:21

9:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:39

7:41

7:43

 

 

 

7:31

7:32

7:34

K

7:36

7:38

7:20

7:24

7:26

7:28

7:31

 

 

 

 

 

 

205

6+cf

7:15

7:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:36

6:38

6:39

6:41

6:43

 

6:31

 

6:31

6:32

6:34

K

 

203

6+cf

6:15

6:19

6:20

6:24

6:26

6:28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

5:12

 

 

 

 

4:57

4:59

5:02

5:04

5:05

5:07

4:49

4:51

4:54

 

4:54

4:55

 

 

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+cf

4:38

4:42

4:43

4:47

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:31

21:33

 

 

 

 

21:22

21:24

K

21:26

21:28

21:29

21:14

21:16

21:18

21:21

 

21:21

133

X

21:05

21:09

21:10

19:10

19:15

19:16

19:19

19:20

19:22

19:04

19:04

K

19:07

K

K

K

J

18:51

18:54

18:57

19:01

K

18:39

18:41

18:42

18:44

18:46

18:31

18:34

18:34

18:34

18:35

18:37

18:20

18:22

131

X

18:17

18:21

18:23

18:27

18:29

K

K

18:10

18:15

18:16

18:19

 

 

 

18:04

K

18:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

109

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

17:39

17:41

17:42

17:44

17:46

17:31

17:34

17:34

17:34

17:35

17:37

17:20

17:22

129

X

17:17

17:21

17:23

17:27

17:29

K

K

17:10

17:15

17:16

17:19

16:57

17:01

17:04

17:04

K

17:07

16:44

16:46

K

J

16:51

16:54

16:33

16:35

K

16:37

16:39

16:41

16:25

16:27

16:29

16:32

16:37

16:32

125

X

16:15

16:19

16:21

16:10

16:15

16:17

16:20

16:21

16:23

16:04

16:04

K

16:07

K

K

K

J

15:51

15:54

15:57

16:01

K

15:37

15:39

15:41

15:44

15:46

15:29

15:32

15:37

15:32

15:33

15:35

15:21

15:23

123

X

15:15

15:19

15:21

15:25

15:27

K

K

15:10

15:15

15:17

15:20

14:57

15:01

15:04

15:04

K

15:07

14:44

14:46

K

J

14:51

14:54

14:33

14:35

K

14:37

14:39

14:41

14:25

14:27

14:29

14:32

ef14:37

14:32

121

X

14:15

14:19

14:21

14:10

14:15

14:17

14:20

14:21

14:23

14:04

14:04

K

14:07

K

K

K

J

13:51

13:54

13:57

14:01

K

13:37

13:39

13:41

13:44

13:46

13:29

13:32

13:37

13:32

13:33

13:35

13:21

13:23

119

X

13:15

13:19

13:21

13:25

13:27

K

K

13:10

13:15

13:17

13:20

12:57

13:01

13:04

13:04

K

13:07

12:44

12:46

K

J

12:51

12:54

12:33

12:35

K

12:37

12:39

12:41

12:25

12:27

12:29

12:32

12:37

12:32

117

X

12:15

12:19

12:21

11:10

11:15

11:17

11:20

11:21

11:23

11:04

11:04

K

11:07

K

K

K

J

10:51

10:54

10:57

11:01

K

10:37

10:39

10:41

10:44

10:46

10:29

10:32

10:37

10:32

10:33

10:35

9:21

9:23

115

X

10:15

10:19

10:21

10:25

10:27

K

K

9:10

9:15

9:17

9:20

8:57

9:01

9:04

9:04

K

9:07

8:44

8:46

K

J

8:51

8:54

8:33

8:35

K

8:37

8:39

8:41

8:25

8:27

8:29

8:32

8:37

8:32

113

X

8:15

8:19

8:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

7:37

7:39

7:41

7:44

7:46

7:29

7:32

 

7:32

7:33

7:35

7:31

7:33

111

X

7:15

7:19

7:21

7:25

7:27

7:15

7:17

7:20

7:25

7:27

7:30

6:57

7:01

7:04

7:04

7:07

7:10

6:44

6:46

K

J

6:51

6:54

6:33

6:35

K

6:37

6:39

6:41

6:25

6:27

6:29

6:32

6:37

6:32

107

X

6:15

6:19

6:21

6:10

6:15

6:17

6:20

6:21

6:23

6:04

6:04

K

6:07

K

K

K

J

5:51

5:54

5:57

6:01

K

5:39

5:41

5:42

5:44

5:46

5:31

5:34

5:34

5:34

5:35

5:37

5:20

5:22

105

X

5:17

5:21

5:23

5:27

5:29

K

K

5:10

5:15

5:16

5:19

 

 

 

5:04

K

5:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

103

X

 

 

 

801 Louny,sokolovna  

801 Louny,aut.nádr. příj.  

856 Dobroměřice  

801 Louny,Žižkova  

853 Raná  

856 Dobroměřice,Jednota  

851 Libčeves,Charvatce  

851 Libčeves,Mnichov  

245 Bělušice,ObÚ  

245 Bělušice,Odolice,rozc.  

854 Kozly        příj.  

854 Kozly        odj.  

473 Hrobčice,Mirošovice  

475 Měrunice,rozc.  

461 Bílina,poliklinika  

473 Hrobčice  

461 Bílina,VMG I 5:13

461 Bílina,Lidl  

461 Bílina,pož.zbroj. 5:08

461 Bílina,aut.nádr. K

461 Chudeřice,nám. 5:05

461 Bílina,sídliště 5:06

483 Ledvice,úpravna uhlí 5:00

461 Chudeřice,záv. 5:03

481 Hostomice,sklárna 4:56

483 Světec,Chotějovice 4:58

 506  Lovosice  

481 Hostomice,nám.        odj. 4:55

481 Hostomice,nadjezd 4:52

481 Hostomice,nám.        příj. 4:55

485 Kladruby 4:48

482 Hostomice,Tuchlov rozc. 4:50

401 Teplice,Zámecká zahrada 4:42

401 Teplice,Bílinská 4:44

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 4:38

101

504
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Teplice-Bílina-Louny

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582504  Louny-Bílina-Teplice
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

60 min. před odjezdem ze zastávky na tel. 773 

740 331.

l spoj zastavuje jen pro vystupování
db nejede 24.12. a 31.12.

Z zastávka jen na objednání. Výstup nahlašte řidiči 
na spoji. Pro nástup je nutné zavolat minimálně 

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

 spoje navazující na linku 504
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

20:36

l20:38

20:39

 

db20:50

Poznámky

20:24

20:25

20:25

20:28

20:30

20:32

20:15

20:17

20:18

20:20

K

20:22

 

 

 

 

 

20:14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

218

6+ce

 

 

 

18:32

18:36

l18:38

18:39

 

18:50

18:22

18:24

18:25

18:25

18:28

18:30

K

18:12

18:14

18:15

18:17

18:20

 

 

 

 

 

18:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:31

l16:33

16:35

 

16:50

216

6+ce

 

 

16:19

16:20

16:20

16:23

16:25

16:27

16:10

16:12

16:13

16:15

K

16:17

 

 

 

 

 

16:08

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

214

6+ce

 

 

 

14:32

14:36

l14:38

14:40

 

14:50

14:22

14:24

14:25

14:25

14:28

14:30

14:13

14:15

14:17

14:18

14:20

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:36

l12:38

12:40

 

12:50

212

6+

 

 

12:24

12:25

12:25

12:28

12:30

12:32

12:15

12:17

12:18

12:20

K

12:22

 

 

 

 

 

12:13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

l10:38

10:40

 

10:50

210

6+

 

 

 

10:25

10:25

10:28

10:30

10:32

10:36

10:17

10:18

10:20

K

10:22

10:24

 

 

 

 

10:13

10:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:39

 

8:50

208

6+

 

 

 

 

8:25

8:28

8:30

8:32

8:36

l8:38

8:18

8:20

K

8:22

8:24

8:25

 

 

 

8:14

8:15

8:17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:50

206

6+

 

 

 

 

 

6:28

6:30

6:32

6:36

l6:38

6:39

6:17

6:20

6:22

6:24

6:25

6:25

 

6:07

K

6:12

6:14

6:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

204

6+cf

 

 

 

 

 

 

5:30

5:32

5:36

l5:38

5:39

 

K

5:22

5:24

5:25

5:25

5:28

 

5:14

5:15

5:17

5:18

5:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:19

l23:21

23:22

 

 

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+cf

 

23:07

23:08

23:08

23:11

23:13

23:15

22:58

23:00

23:01

23:03

K

23:05

 

 

 

 

 

22:57

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

116

X

 

 

 

21:52

21:56

l21:58

21:59

 

 

21:42

21:44

21:45

21:45

21:48

21:50

21:34

21:35

21:37

21:38

21:40

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:35

l18:37

18:39

 

18:50

132

X

 

 

18:23

18:24

18:24

18:27

18:29

18:31

18:11

18:13

18:14

18:16

18:19

18:21

 

 

 

 

18:06

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

128

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:48

K

17:51

17:57

17:57

 

17:36

17:39

17:40

17:45

K

K

17:35

l17:37

17:39

17:50

 

130

X

17:33

17:35

17:23

17:24

17:24

17:27

17:29

17:31

17:14

17:16

17:17

17:19

K

17:21

17:00

17:03

17:06

17:09

K

17:12

K

16:53

16:57

16:57

16:53

16:56

16:40

16:42

16:47

K

K

16:50

126

X

16:34

16:36

16:37

16:32

16:36

l16:38

16:40

 

16:50

16:21

16:23

16:25

16:25

16:28

16:30

16:10

16:13

16:16

16:17

16:19

K

15:54

15:58

16:01

16:04

16:07

K

15:48

K

15:51

15:57

15:57

15:51

15:30

15:33

15:35

15:40

Z15:43

Z15:45

15:36

l15:38

15:40

15:50

 

124

X

15:27

15:29

15:23

15:25

15:25

15:28

15:30

15:32

15:13

15:16

15:17

15:19

K

15:21

14:58

15:01

15:04

15:07

K

15:10

K

14:51

14:57

14:57

14:51

14:54

14:33

14:35

14:40

14:43

14:45

14:48

122

X

14:27

14:29

14:30

14:32

14:36

l14:38

14:40

 

14:50

14:21

14:23

14:25

14:25

14:28

14:30

K

14:10

14:13

14:14

14:16

14:19

 

 

 

 

 

14:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

118

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:58

14:01

14:04

14:07

K

14:10

Z13:48

13:51

13:57

13:57

13:51

13:54

13:30

13:32

13:37

Z13:40

Z13:42

13:45

120

X

13:24

13:26

13:27

13:32

13:36

l13:38

13:40

 

 

13:21

13:23

13:25

13:25

13:28

13:30

13:10

13:13

13:16

13:17

13:19

K

12:54

12:58

13:01

13:04

13:07

K

12:48

K

12:51

12:57

12:57

12:51

12:35

12:38

12:40

12:45

K

K

11:36

l11:38

11:40

 

 

114

X

12:32

12:34

11:23

11:25

11:25

11:28

11:30

11:32

11:13

11:16

11:17

11:19

K

11:21

10:58

11:01

11:04

11:07

K

11:10

K

10:51

10:57

10:57

10:51

10:54

10:38

10:40

10:45

K

K

10:48

112

X

10:32

10:34

10:35

9:32

9:36

l9:38

9:40

9:50

 

9:21

9:23

9:25

9:25

9:28

9:30

9:10

9:13

9:16

9:17

9:19

K

8:54

8:58

9:01

9:04

9:07

K

8:48

K

8:51

8:57

8:57

8:51

8:35

8:38

8:40

8:45

K

K

8:36

l8:38

8:40

 

8:50

110

X

8:32

8:34

8:23

8:25

8:25

8:28

8:30

8:32

8:13

8:16

8:17

8:19

K

8:21

 

 

 

 

 

8:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108

X

 

 

 

7:32

7:36

l7:38

7:40

7:50

 

7:19

7:21

7:23

7:25

7:28

7:30

7:08

7:11

7:14

7:15

7:17

K

6:52

6:56

6:59

7:02

7:05

K

6:46

K

6:49

 

7:02

6:49

6:33

6:36

6:38

6:43

K

K

6:36

l6:38

6:40

 

6:50

106

X

6:30

6:32

6:21

6:23

6:25

6:28

6:30

6:32

6:11

6:14

6:15

6:17

K

6:19

5:56

5:59

6:02

6:05

K

6:08

K

5:49

5:57

5:57

5:49

5:52

5:37

5:38

5:43

K

K

5:46

 R15  Praha 5:50

104

X

5:31

5:33

5:34

401 Teplice,Hlavní nádraží příj. 5:39

 U51  Ústí n.L.  

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:35

401 Teplice,Benešovo náměstí l5:37

482 Hostomice,Tuchlov rozc. 5:29

485 Kladruby 5:31

481 Hostomice,nám.        odj. 5:24

481 Hostomice,nadjezd 5:27

481 Hostomice,sklárna 5:23

481 Hostomice,nám.        příj. 5:24

483 Ledvice,úpravna uhlí K

483 Světec,Chotějovice 5:21

461 Chudeřice,nám. 5:17

461 Chudeřice,záv. 5:19

461 Bílina,pož.zbroj. 5:14

461 Bílina,sídliště 5:16

461 Bílina,VMG I K

461 Bílina,aut.nádr. 5:12

461 Bílina,poliklinika 5:06

461 Bílina,Lidl 5:09

473 Hrobčice,Mirošovice 5:00

473 Hrobčice 5:03

854 Kozly        odj. 4:53

475 Měrunice,rozc. 4:56

 660  Lovosice  

 660  Most  

245 Bělušice,ObÚ K

854 Kozly        příj. 4:53

851 Libčeves,Charvatce K

245 Bělušice,Odolice,rozc. 4:50

853 Raná 4:47

851 Libčeves,Mnichov K

856 Dobroměřice 4:41

856 Dobroměřice,Jednota 4:42

801 Louny,sokolovna 4:37

801 Louny,Žižkova 4:38

X

801 Louny,aut.nádr. odj. 4:35

102

504
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Louny-Bílina-Teplice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582506  Měrunice-Bílina-Lovosice
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

L spoj přepravuje jízdní kola od 20.4.2024 do 
29.9.2024, nejvýše 20 kol, na část míst je možná 
rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

l spoj zastavuje jen pro vystupování

ef jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., 28.3., 

od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

ff nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., 

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

 spoje navazující na linku 506
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

19:45

19:47

 

 

 

19:36

K

K

19:39

K

19:42

K

K

K

K

K

K

 

 

 

 

 

215

6+ce

L

19:32

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:04

19:06

19:07

 

 

 

18:56

18:57

18:57

18:59

19:00

19:01

18:46

18:47

18:49

18:50

18:52

18:54

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:42

17:44

17:46

17:59

17:59

213

6+ce

 

 

17:31

17:32

17:34

17:36

17:37

17:40

17:17

17:19

17:21

17:23

17:25

17:28

17:05

17:07

17:08

 

17:08

17:12

16:57

16:58

16:58

17:00

17:01

17:02

16:46

16:48

16:50

16:51

16:53

16:55

K

16:43

16:46

 

 

 

K

K

K

16:37

K

16:40

16:30

16:32

16:34

16:34

16:36

K

15:42

15:44

15:46

15:59

15:59

211

6+ce

L

 

16:26

15:31

15:32

15:34

15:36

15:37

15:40

15:17

15:19

15:21

15:23

15:25

15:28

15:05

15:07

15:08

 

15:08

15:12

14:57

14:58

14:58

15:00

15:01

15:02

14:46

14:48

14:50

14:51

14:53

14:55

K

14:43

14:46

 

 

 

K

K

K

14:37

K

14:40

14:30

14:32

14:34

14:34

14:36

K

13:42

13:44

13:46

13:59

13:59

209

6+

L

 

14:26

13:31

13:32

13:34

13:36

13:37

13:40

13:17

13:19

13:21

13:23

13:25

13:28

13:05

13:07

13:08

 

13:08

13:12

12:57

12:58

12:58

13:00

13:01

13:02

12:46

12:48

12:50

12:51

12:53

12:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:42

11:44

11:46

11:59

11:59

207

6+

L

 

 

11:31

11:32

11:34

11:36

11:37

11:40

11:17

11:19

11:21

11:23

11:25

11:28

11:05

11:07

11:08

 

11:08

11:12

10:57

10:58

10:58

11:00

11:01

11:02

10:46

10:48

10:50

10:51

10:53

10:55

K

10:43

10:46

 

 

 

K

K

K

10:37

K

10:40

10:30

10:32

10:34

10:34

10:36

K

9:41

9:43

9:45

9:59

9:59

205

6+

L

 

10:26

9:30

9:31

9:33

9:35

9:36

9:39

9:16

9:18

9:20

9:22

9:24

9:27

9:04

9:06

9:07

 

9:07

9:11

8:56

8:57

8:57

8:59

9:00

9:01

8:46

8:47

8:49

8:50

8:52

8:54

K

8:44

8:46

 

 

 

K

K

K

8:38

K

8:41

8:31

8:33

8:35

8:35

8:37

K

7:41

7:43

7:45

7:59

7:59

203

6+

L

8:24

8:27

7:30

7:31

7:33

7:35

7:36

7:39

7:16

7:18

7:20

7:22

7:24

7:27

7:04

7:06

7:07

 

7:07

7:11

6:56

6:57

6:57

6:59

7:00

7:01

6:46

6:47

6:49

6:50

6:52

6:54

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+cf

L

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:03

22:05

22:06

 

 

 

K

K

21:58

K

22:01

K

K

K

K

K

K

21:56

 

 

 

 

133

X

21:52

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:43

18:44

 

 

 

 

18:34

18:34

18:36

18:37

18:38

18:41

18:24

18:26

18:27

18:29

18:31

18:33

 

 

 

 

 

18:22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

127

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:43

17:44

18:01

 

 

 

17:34

17:34

17:36

17:37

17:38

17:41

17:24

17:26

17:27

17:29

17:31

17:33

17:19

17:22

17:27

17:37

 

17:22

K

K

17:13

K

17:16

K

17:08

17:10

17:10

17:12

K

K

 

 

 

 

125

X

 

17:02

17:06

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:46

16:47

17:06

 

 

 

16:37

16:37

16:39

16:40

16:41

16:44

16:25

16:28

16:29

16:31

16:33

16:35

16:19

16:22

16:24

 

16:37

16:22

16:08

16:10

16:13

K

16:16

K

K

K

K

K

l16:02

16:07

 

 

 

 

131

Xff

16:00

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:46

16:47

17:06

 

 

 

16:37

16:37

16:39

16:40

16:41

16:44

16:25

16:28

16:29

16:31

16:33

16:35

16:19

16:22

16:24

 

16:37

16:22

K

K

16:13

K

16:16

K

16:06

16:09

16:09

16:12

K

K

 

 

 

 

123

Xef

 

16:00

16:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:46

15:47

16:03

 

 

 

15:37

15:37

15:39

15:40

15:41

15:44

15:25

15:28

15:29

15:31

15:33

15:35

15:19

15:22

15:23

15:37

 

15:22

K

K

15:13

K

15:16

K

15:06

15:09

15:09

15:12

K

K

 

 

 

 

121

X

 

15:00

15:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:46

14:47

15:03

 

 

 

14:37

14:37

14:39

14:40

14:41

14:44

14:25

14:28

14:29

14:31

14:33

14:35

14:19

14:22

 

 

 

14:22

14:08

14:10

14:13

K

14:16

K

K

K

K

K

l14:02

14:07

 

 

 

 

135

Xff

14:00

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:46

14:47

15:03

 

 

 

14:37

14:37

14:39

14:40

14:41

14:44

14:25

14:28

14:29

14:31

14:33

14:35

14:19

14:22

14:22

 

14:37

14:22

K

K

14:13

K

14:16

K

14:06

14:09

14:09

14:12

K

K

 

 

 

 

119

Xef

 

14:00

14:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:39

13:42

 

 

 

 

13:28

13:30

13:33

K

13:36

K

K

K

K

K

l13:22

13:27

 

 

 

 

129

Xff

13:20

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:46

13:47

13:58

 

 

 

13:37

13:37

13:39

13:40

13:41

13:44

13:25

13:28

13:29

13:31

13:33

13:35

 

 

 

 

 

13:22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

117

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:46

12:47

13:03

 

 

 

12:37

12:37

12:39

12:40

12:41

12:44

12:25

12:28

12:29

12:31

12:33

12:35

12:19

12:22

 

 

12:37

12:22

K

K

12:13

K

12:16

K

12:06

12:09

12:09

12:12

K

K

 

 

 

 

115

X

 

12:00

12:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:46

10:47

11:03

 

 

 

10:37

10:37

10:39

10:40

10:41

10:44

10:25

10:28

10:29

10:31

10:33

10:35

10:19

10:22

 

 

10:37

10:22

K

K

10:13

K

10:16

K

10:06

10:09

10:09

10:12

K

K

 

 

 

 

113

X

 

10:00

10:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:46

8:47

9:03

 

 

 

8:37

8:37

8:39

8:40

8:41

8:44

8:25

8:28

8:29

8:31

8:33

8:35

 

 

 

 

 

8:22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

111

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:39

7:42

 

 

 

 

K

K

K

7:31

7:34

7:36

7:23

7:26

7:28

K

K

K

 

 

 

 

109

Xff

7:13

7:17

7:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:19

7:22

 

 

 

 

K

K

K

7:13

7:16

K

7:07

7:10

7:10

K

K

K

 

 

 

 

107

Xef

 

7:01

7:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:46

6:47

6:52

 

 

 

6:37

6:37

6:39

6:40

6:41

6:44

6:25

6:28

6:29

6:31

6:33

6:35

6:19

6:22

6:22

 

6:37

6:22

K

K

6:13

K

6:16

K

6:06

6:09

6:09

6:12

K

K

 

 

 

 

105

X

 

6:00

6:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:43

5:44

 

 

 

 

5:34

5:34

5:36

5:37

5:38

5:41

5:24

5:26

5:27

5:29

5:31

5:33

 

 

 

 

 

5:22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

103

X

 

 

 

 R20  Děčín  

 R20  Praha  

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš  

701 Lovosice,aut.nádr. příj.  

701 Lovosice,Jabloňová álej  

701 Lovosice,radnice  

743 Vchynice,škola  

743 Vchynice,rozc.  

742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5  

743 Vchynice  

742 Velemín,Březno  

742 Velemín,Režný Újezd,kaplička  

741 Velemín,škola  

741 Velemín  

745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5  

741 Velemín,Milešovská  

456 Kostomlaty p.Milešovkou,Pod Březinou  

745 Velemín,Milešov  

 482  Proboštov  

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.        odj.  

456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola  

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.        příj.  

486 Světec,Kostomlatská  

486 Světec,Štrbice  

486 Světec,Zámecká zahrada  

486 Světec,záv.  

481 Hostomice,nám.        příj.  

481 Hostomice,nám.        odj.  

483 Světec,Chotějovice  

481 Hostomice,sklárna  

461 Chudeřice,nám.  

461 Chudeřice,záv.  

461 Bílina,pož.zbroj.  

461 Bílina,sídliště  

 R15  Praha  

461 Bílina,aut.nádr.        odj.  

 501  Záluží 5:26

 U51  Ústí n.L.  

461 Bílina,Lidl 4:59

461 Bílina,aut.nádr.        příj. 5:02

461 Bílina,poliklinika 4:56

461 Bílina,PP II škola K

473 Hrobčice 4:53

473 Hrobčice,Kučlín K

473 Hrobčice,Mirošovice,zámek K

473 Hrobčice,Chouč,rozc. K

475 Měrunice,Žichov K

473 Hrobčice,Mirošovice K

473 Hrobčice,Razice        odj. 4:50

473 Hrobčice,školka 4:52

473 Hrobčice,Mrzlice 4:48

473 Hrobčice,Razice        příj. 4:50

475 Měrunice 4:42

473 Hrobčice,Tvrdín 4:46

X

475 Měrunice,rozc. odj.  

101

506
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Měrunice-Bílina-Lovosice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

spoj přepravuje jízdní kola od 20.4.2024 do 
29.9.2024, nejvýše 20 kol, na část míst je možná 
rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Linka č. 582506  Lovosice-Bílina-Měrunice

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

ef jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., 28.3., 

od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

ff nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., 

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

19:29

19:31

Poznámky
 spoje navazující na linku 506
J spoj zastávkou projíždí

28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

L

K

K

19:18

19:21

19:23

19:25

K

19:14

K

19:17

K

K

19:08

19:10

 

19:18

19:10

J

18:58

18:59

19:01

19:03

19:05

19:06

18:51

18:54

18:55

18:56

18:58

 

18:39

18:44

18:48

19:03

18:48

18:49

18:25

18:28

18:31

18:33

18:35

18:37

18:14

18:16

18:19

18:20

18:22

18:24

 

 

 

 

 

216

6+ce

L

18:10

18:12

 

 

 

 

 

 

17:18

 

 

 

 

 

17:03

17:05

17:06

17:08

17:10

 

16:56

16:58

 

16:58

16:59

17:01

 

16:48

16:49

16:51

16:54

16:55

16:33

16:35

16:37

16:39

16:44

16:48

16:20

16:22

16:24

16:25

16:28

16:31

15:30

 

214

6+

L

16:10

16:12

16:14

16:16

16:19

K

K

15:19

15:22

15:24

15:26

K

15:15

K

15:18

K

K

15:08

15:10

 

15:18

15:10

J

14:58

14:59

15:01

15:03

15:05

15:06

14:51

14:54

14:55

14:56

14:58

 

14:39

14:44

14:48

15:01

14:48

14:49

14:25

14:28

14:31

14:33

14:35

14:37

14:14

14:16

14:19

14:20

14:22

14:24

13:22

13:24

13:26

13:30

 

212

6+

L

14:10

14:12

13:18

K

K

K

K

13:19

13:18

13:10

J

K

13:15

K

13:03

13:05

13:06

13:08

13:10

 

12:56

12:58

 

12:58

12:59

13:01

 

12:48

12:49

12:51

12:54

12:55

12:33

12:35

12:37

12:39

12:44

12:48

12:20

12:22

12:24

12:25

12:28

12:31

 

 

210

6+

L

12:10

12:12

12:14

12:16

12:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:08

11:10

 

11:18

 

 

10:58

10:59

11:01

11:03

11:05

11:06

10:51

10:54

10:55

10:56

10:58

 

10:39

10:44

10:48

11:01

10:48

10:49

10:25

10:28

10:31

10:33

10:35

10:37

10:14

10:16

10:19

10:20

10:22

10:24

9:22

9:24

9:26

9:30

 

208

6+

L

10:10

10:12

9:18

K

K

K

K

9:19

9:18

9:10

J

K

9:15

K

9:03

9:05

9:06

9:08

9:10

 

8:56

8:58

 

8:58

8:59

9:01

 

8:48

8:49

8:51

8:54

8:55

8:33

8:35

8:37

8:39

8:44

8:48

8:20

8:22

8:24

8:25

8:28

8:31

K

8:23

206

6+

L

8:10

8:12

8:14

8:16

8:19

8:19

K

K

K

K

K

K

8:13

K

8:16

K

K

 

 

 

 

8:09

J

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

204

6+

L

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:03

5:05

5:06

5:08

5:10

 

4:56

4:58

 

4:58

4:59

5:01

 

4:48

4:49

4:51

4:54

4:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:52

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+cf

 

 

 

 

 

K

21:39

21:42

21:44

21:46

21:50

21:35

K

21:38

K

K

K

 

 

 

21:31

J

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:46

18:48

18:52

 

132

X

 

 

 

K

K

K

K

18:41

18:44

18:32

J

K

18:37

K

18:40

18:27

18:28

18:30

18:32

18:37

 

18:20

18:24

18:20

18:21

18:23

18:25

18:10

18:11

18:13

18:16

18:17

18:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

130

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:32

17:37

 

 

 

 

17:21

17:23

17:25

17:27

17:28

17:30

17:16

17:17

17:18

17:20

17:24

17:20

 

 

 

17:10

17:11

17:13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:46

16:48

16:53

 

128

X

 

 

 

K

K

K

K

16:41

16:44

16:32

J

K

16:37

K

16:40

16:25

16:27

16:30

16:32

16:37

 

16:18

16:25

16:18

16:19

16:21

16:23

16:07

16:08

16:10

16:13

16:14

16:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:56

126

X

 

 

 

 

 

 

K

15:41

15:44

15:46

15:48

15:53

15:37

K

15:40

K

K

K

15:32

15:37

 

15:32

J

K

15:19

15:21

15:23

15:25

15:27

15:30

15:13

15:14

15:15

15:18

15:25

15:18

 

 

 

15:07

15:08

15:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:46

15:48

15:53

 

136

Xff

 

 

 

K

K

K

K

15:41

15:44

15:32

J

K

15:37

K

15:40

15:25

15:27

15:30

15:32

15:37

 

15:18

15:25

15:18

15:19

15:21

15:23

15:07

15:08

15:10

15:13

15:14

15:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

124

Xef

 

 

 

 

 

 

K

14:44

14:47

14:49

14:51

14:56

14:40

K

14:43

K

K

K

 

 

 

14:35

J

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:48

13:50

13:55

13:58

122

X

 

 

 

K

K

K

K

K

13:46

13:32

J

13:39

13:41

13:43

K

13:25

13:27

13:30

13:32

13:37

 

13:18

13:25

13:18

13:19

13:21

13:23

13:07

13:08

13:10

13:13

13:14

13:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

120

Xff

 

 

 

 

 

 

K

K

13:42

13:44

13:46

13:51

13:37

13:39

K

K

K

K

13:32

13:37

 

13:32

J

K

13:19

13:21

13:23

13:25

13:27

13:30

13:13

13:14

13:15

13:18

13:25

13:18

 

 

 

13:07

13:08

13:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:09

13:11

13:16

13:19

118

Xef

 

 

 

K

K

K

K

K

13:07

12:53

J

13:00

13:02

13:04

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

116

Xff

 

 

 

 

 

 

K

11:41

11:44

11:46

11:48

11:53

11:37

K

11:40

K

K

K

11:32

11:37

 

11:32

J

K

11:19

11:21

11:23

11:25

11:27

11:30

11:13

11:14

11:15

11:18

11:25

11:18

 

 

 

11:07

11:08

11:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:46

9:48

9:53

 

114

X

 

 

 

K

K

K

K

9:41

9:44

9:32

J

K

9:37

K

9:40

9:25

9:27

9:30

9:32

9:37

 

9:18

9:25

9:18

9:19

9:21

9:23

9:07

9:08

9:10

9:13

9:14

9:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:37

 

 

 

 

 

7:32

7:37

 

7:32

J

K

7:19

7:21

7:23

7:25

7:27

7:30

7:13

7:14

7:15

7:18

7:25

7:18

 

 

 

7:07

7:08

7:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

K

7:12

110

X

 

 

 

7:02

7:04

7:05

7:10

K

K

6:51

J

K

6:56

K

6:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

134

Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:32

6:37

 

 

 

 

6:19

6:21

6:23

6:25

6:27

6:30

6:13

6:14

6:15

6:18

6:25

6:18

 

 

 

6:07

6:08

6:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:46

6:48

6:53

 

108

Xff

 

 

 

K

K

K

K

6:41

6:44

6:32

J

K

6:37

K

6:40

6:25

6:27

6:30

6:32

6:37

 

6:18

6:25

6:18

6:19

6:21

6:23

6:07

6:08

6:10

6:13

6:14

6:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106

Xef

 

 

 

 

 

 

K

5:41

5:44

5:46

5:48

5:52

5:37

K

5:40

K

K

K

 

 

 

5:32

J

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

475 Měrunice,rozc. příj.  

104

X

 

 

 

473 Hrobčice,Tvrdín  

475 Měrunice  

473 Hrobčice,Razice  

473 Hrobčice,Mrzlice  

475 Měrunice,Žichov  

473 Hrobčice,školka  

473 Hrobčice,Mirošovice,zámek  

473 Hrobčice,Mirošovice  

473 Hrobčice  

473 Hrobčice,Chouč,rozc.  

461 Bílina,poliklinika  

473 Hrobčice,Kučlín  

461 Bílina,Lidl  

461 Bílina,PP II škola  

 R15  Cheb 5:16

461 Bílina,aut.nádr.        odj.  

461 Bílina,aut.nádr.        příj. 5:12

 U1  Kadaň  

461 Bílina,sídliště 5:08

461 Bílina,pož.zbroj. 5:10

461 Chudeřice,záv. 5:05

461 Chudeřice,nám. 5:07

481 Hostomice,sklárna 5:01

483 Světec,Chotějovice 5:03

 504  Teplice  

481 Hostomice,nám.        odj. 5:00

486 Světec,Zámecká zahrada 4:58

481 Hostomice,nám.        příj. 5:00

486 Světec,Kostomlatská 4:56

486 Světec,záv. 4:57

456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola 4:51

486 Světec,Štrbice 4:53

 482  Proboštov  

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.        odj. 4:50

456 Kostomlaty p.Milešovkou,Pod Březinou  

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.        příj.  

745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5  

745 Velemín,Milešov  

741 Velemín,škola  

741 Velemín,Milešovská  

742 Velemín,Březno  

741 Velemín  

742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5  

742 Velemín,Režný Újezd,kaplička  

743 Vchynice,škola  

743 Vchynice  

701 Lovosice,Jabloňová álej  

743 Vchynice,rozc.  

701 Lovosice,kostel  

701 Lovosice,radnice  

X

701 Lovosice,aut.nádr. odj.  

102

506
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Lovosice-Bílina-Měrunice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582508  Bílina-Lukov
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ef jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., 

28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

ff nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 

25.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

17:23

17:25

17:31

17:33

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

17:10

17:11

17:14

17:18

17:21

17:22

15:40

113

X

17:00

17:02

17:03

J

K

17:07

15:25

15:28

15:29

15:30

15:32

15:38

J

K

15:14

15:17

15:18

15:21

14:29

14:31

14:37

14:39

111

X

15:05

15:08

15:10

14:16

14:17

14:20

14:24

14:27

14:28

13:35

109

Xff

14:00

14:03

14:05

J

14:11

14:13

13:20

13:23

13:24

13:25

13:27

13:33

J

K

13:09

13:12

13:13

13:16

13:24

13:26

13:32

13:34

107

Xef

13:00

13:03

13:05

13:11

13:12

13:15

13:19

13:22

13:23

10:35

105

Xff

12:55

12:58

13:00

J

13:06

13:08

10:20

10:23

10:24

10:25

10:27

10:33

J

K

10:09

10:12

10:13

10:16

474 Lukov příj. 6:59

103

X

10:00

10:03

10:05

477 Hrobčice,Mukov K

474 Lukov,Štěpánov 6:57

477 Hrobčice,Červený Újezd K

477 Hrobčice,Červený Újezd,Ke Mlýnu K

477 Hrobčice,Mukov K

477 Hrobčice,Červený Újezd,rozc. K

473 Hrobčice,školka 6:48

473 Hrobčice,Razice 6:51

461 Bílina,poliklinika 6:44

473 Hrobčice 6:47

461 Bílina,Lidl J

461 Bílina,PP II škola K

461 Bílina,pož.zbroj. 6:38

461 Bílina,nám. 6:40

X

461 Bílina,aut.nádr. odj. 6:35

101

508
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Bílina-Lukov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

zavolat minimálně 60 min. před odjezdem ze 
zastávky na tel. 773 740 331.

Linka č. 582508  Lukov-Bílina
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

ff nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 

25.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Z zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup 
nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

ef jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., 

17:45

17:45

17:48

K

17:51

17:54

K

K

K

K

17:42

17:44

116

X

17:34

17:36

K

15:52

15:52

15:55

K

15:58

16:01

K

K

K

K

15:48

15:51

114

X

15:40

15:42

K

14:52

14:52

14:55

K

14:58

15:01

K

K

K

K

14:48

14:51

112

Xff

14:40

14:42

K

13:47

13:47

13:50

K

13:53

13:56

K

K

K

K

13:43

13:46

110

X

13:35

13:37

K

10:47

10:47

10:50

K

10:53

10:56

K

K

K

K

10:43

10:46

108

X

10:35

10:37

K

7:25

7:30

7:33

7:35

7:38

7:41

7:12

7:13

7:14

7:17

7:21

7:24

106

Xff

7:00

7:02

7:08

7:25

7:25

7:28

K

7:31

7:34

7:12

7:13

7:14

7:17

7:21

7:24

104

Xef

7:00

7:02

7:08

461 Bílina,Lidl 4:51

461 Bílina,aut.nádr. příj. 4:54

461 Bílina,poliklinika 4:48

461 Bílina,PP II škola K

473 Hrobčice        příj. 4:45

473 Hrobčice        odj. 4:45

473 Hrobčice,Razice 4:42

473 Hrobčice,školka 4:44

477 Hrobčice,Červený Újezd,rozc. Z4:37

477 Hrobčice,Mukov Z4:38

477 Hrobčice,Červený Újezd Z4:35

477 Hrobčice,Červený Újezd,Ke Mlýnu Z4:36

474 Lukov,Štěpánov 4:25

477 Hrobčice,Mukov Z4:31

X

474 Lukov odj. 4:23

102

508
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Lukov-Bílina

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 001521  Litvínov-Brandov-Olbernhau
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

P v označených zastávkách není povolen nástup 
za účelem přepravy do shodně označených 

zastávek spoje/Passagiere können nicht 
zwischen Haltestellen transportiert werden.

l spoj zastavuje jen pro výstup/nur zu aussteigen
29.9.2024, nejvýše 20 kol, na část míst je 
možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka/Fahrten erweiterte 
Fahrradmitnahme ab 20.4.2024 bis 

29.9.2024,max 20 Fahrräder.
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 24.12. a 31.12.

L spoje přepravují jízdní kola od 20.4.2024 do 

J spoj zastávkou projíždí
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 

 

 

 

 

Poznámky

20:30

20:31

20:32

 

 

 

20:22

20:23

20:24

20:26

20:28

20:29

l20:16

l20:17

l20:18

20:19

20:20

20:20

l20:08

l20:09

20:10

20:11

l20:14

l20:15

20:02

l20:03

l20:04

l20:05

l20:06

l20:07

19:48

19:50

19:52

19:53

19:58

20:00

P18:41

P18:42

215

6+db

19:40

19:42

19:44

19:45

19:47

18:34

J

J

P18:36

P18:38

P18:39

18:26

18:28

18:29

18:30

18:31

18:32

18:19

18:20

18:20

18:22

18:23

18:24

18:11

18:14

18:15

18:16

18:17

18:18

18:05

18:06

18:07

18:08

18:09

18:10

17:53

17:58

18:00

18:02

18:03

18:04

17:44

17:45

17:47

17:48

17:50

17:52

P16:36

P16:38

P16:39

P16:41

P16:42

213

6+db

17:40

17:42

16:30

16:31

16:32

16:34

J

J

16:22

16:23

16:24

16:26

16:28

16:29

16:16

16:17

16:18

16:19

16:20

16:20

16:08

16:09

16:10

16:11

16:14

16:15

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

15:48

15:50

15:52

15:53

15:58

16:00

P14:41

P14:42

211

6+

15:40

15:42

15:44

15:45

15:47

14:34

J

J

P14:36

P14:38

P14:39

14:26

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

14:19

14:20

14:20

14:22

14:23

14:24

14:11

14:14

14:15

14:16

14:17

14:18

14:05

14:06

14:07

14:08

14:09

14:10

13:53

13:58

14:00

14:02

14:03

14:04

13:44

13:45

13:47

13:48

13:50

13:52

P12:36

P12:38

P12:39

P12:41

P12:42

209

6+

L

13:40

13:42

12:30

12:31

12:32

12:34

J

J

12:22

12:23

12:24

12:26

12:28

12:29

12:16

12:17

12:18

12:19

12:20

12:20

12:08

12:09

12:10

12:11

12:14

12:15

12:02

12:03

12:04

12:05

12:06

12:07

11:48

11:50

11:52

11:53

11:58

12:00

P10:41

P10:42

207

6+

11:40

11:42

11:44

11:45

11:47

10:34

J

J

P10:36

P10:38

P10:39

10:26

10:28

10:29

10:30

10:31

10:32

10:19

10:20

10:20

10:22

10:23

10:24

10:11

10:14

10:15

10:16

10:17

10:18

10:05

10:06

10:07

10:08

10:09

10:10

9:53

9:58

10:00

10:02

10:03

10:04

9:44

9:45

9:47

9:48

9:50

9:52

P8:36

P8:38

P8:39

P8:41

P8:42

205

6+

L

9:40

9:42

8:30

8:31

8:32

8:34

J

J

8:22

8:23

8:24

8:26

8:28

8:29

8:16

8:17

8:18

8:19

8:20

8:20

8:08

8:09

8:10

8:11

8:14

8:15

8:02

8:03

8:04

8:05

8:06

8:07

7:48

7:50

7:52

7:53

7:58

8:00

 

 

203

6+cf

7:40

7:42

7:44

7:45

7:47

 

 

 

 

 

 

6:51

6:53

6:54

6:55

6:56

6:57

6:44

6:45

6:45

6:47

6:48

6:49

6:36

6:39

6:40

6:41

6:42

6:43

6:30

6:31

6:32

6:33

6:34

6:35

6:18

6:23

6:25

6:27

6:28

6:29

6:09

6:10

6:12

6:13

6:15

6:17

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+cf

6:05

6:07

21:09

21:10

 

 

 

 

21:01

21:02

21:04

21:06

21:07

21:08

20:55

20:56

20:57

20:58

20:58

21:00

20:47

20:48

20:49

20:52

20:53

20:54

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:46

20:28

20:30

20:31

20:36

20:38

20:40

 

119

X

20:18

20:20

20:22

20:23

20:25

20:26

 

 

 

 

 

 

19:06

19:07

19:08

19:09

19:10

 

18:58

18:58

19:00

19:01

19:02

19:04

18:52

18:53

18:54

18:55

18:56

18:57

18:44

18:45

18:46

18:47

18:48

18:49

18:36

18:38

18:40

18:41

18:42

18:43

18:23

18:25

18:26

18:28

18:30

18:31

P17:18

P17:19

P17:21

P17:22

117

X

18:18

18:20

18:22

17:11

17:12

17:14

J

J

P17:16

17:03

17:04

17:06

17:08

17:09

17:10

16:57

16:58

16:59

17:00

17:00

17:02

16:49

16:50

16:51

16:54

16:55

16:56

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:29

16:32

16:33

16:38

16:40

16:42

P16:22

115

X

16:18

16:20

16:22

16:23

16:25

16:27

J

J

P16:16

P16:18

P16:19

P16:21

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:14

16:00

16:00

16:02

16:03

16:04

16:06

15:54

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

15:46

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51

15:38

15:40

15:42

15:43

15:44

15:45

15:23

15:25

15:27

15:29

15:32

15:33

 

 

 

 

113

X

15:18

15:20

15:22

15:18

15:19

 

 

 

 

15:10

15:11

15:13

15:15

15:16

15:17

15:04

15:05

15:06

15:07

15:07

15:09

14:56

14:57

14:58

15:01

15:02

15:03

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

14:36

14:39

14:40

14:45

14:47

14:49

P13:22

111

X

14:25

14:27

14:29

14:30

14:32

14:34

J

J

P13:16

P13:18

P13:19

P13:21

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:14

13:00

13:00

13:02

13:03

13:04

13:06

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

12:51

12:38

12:40

12:42

12:43

12:44

12:45

12:23

12:25

12:27

12:29

12:32

12:33

P11:18

P11:19

P11:21

P11:22

109

X

12:18

12:20

12:22

11:11

11:12

11:14

J

J

P11:16

11:03

11:04

11:06

11:08

11:09

11:10

10:57

10:58

10:59

11:00

11:00

11:02

10:49

10:50

10:51

10:54

10:55

10:56

10:43

10:44

10:45

10:46

10:47

10:48

10:29

10:32

10:33

10:38

10:40

10:42

P9:22

107

X

10:18

10:20

10:22

10:23

10:25

10:27

J

J

P9:16

P9:18

P9:19

P9:21

9:08

9:09

9:10

9:11

9:12

9:14

9:00

9:00

9:02

9:03

9:04

9:06

8:54

8:55

8:56

8:57

8:58

8:59

8:46

8:47

8:48

8:49

8:50

8:51

8:38

8:40

8:42

8:43

8:44

8:45

8:23

8:25

8:27

8:29

8:32

8:33

P7:40

P7:41

P7:43

P7:44

105

X

8:18

8:20

8:22

7:33

7:34

7:36

J

J

P7:38

7:25

7:26

7:28

7:30

7:31

7:32

7:19

7:20

7:21

7:22

7:22

7:24

7:11

7:12

7:13

7:16

7:17

7:18

7:05

7:06

7:07

7:08

7:09

7:10

6:51

6:54

6:55

7:00

7:02

7:04

 

103

X

6:40

6:42

6:44

6:45

6:47

6:49

 

 

 

 

 

 

6:28

6:29

6:30

6:31

6:32

 

6:20

6:20

6:22

6:23

6:24

6:26

6:14

6:15

6:16

6:17

6:18

6:19

6:06

6:07

6:08

6:09

6:10

6:11

5:58

6:00

6:02

6:03

6:04

6:05

5:45

5:47

5:48

5:50

5:52

5:53

281 Olbernhau,,Bahnhof P příj.  

101

X

5:40

5:42

5:44

281 Olbernhau,,Krankenhaus P  

281 Olbernhau,,Busbahnhof P  

281 Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P  

281 Olbernhau,Grünthal,Löser P  

x Brandov,,CLO o  

x Olbernhau,,ZOLL o  

254 Brandov,u hřiště 5:40

254 Brandov,,Na Čáře  

254 Brandov,ObÚ 5:38

254 Brandov,odb.Kolonie 5:39

254 Brandov 5:36

254 Brandov,u kostela 5:37

253 Hora Sv.Kateřiny,u hraničního přechodu 5:32

253 Hora Sv.Kateřiny,Na Pile 5:34

253 Hora Sv.Kateřiny,SÚS 5:30

253 Hora Sv.Kateřiny,Dolní 5:31

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        příj. 5:28

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        odj. 5:28

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice 5:26

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov 5:27

253 Hora Sv.Kateřiny,nám. 5:24

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj. 5:25

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice 5:22

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj. 5:23

252 Nová Ves v Horách,,křiž. 5:18

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc. 5:19

252 Nová Ves v Horách,u hřbitova 5:16

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ 5:17

252 Nová Ves v Horách,hranice 5:14

252 Nová Ves v Horách,u rybníčku 5:15

252 Nová Ves v Horách,u hřbitova 5:12

252 Nová Ves v Horách,u rybníčku 5:13

252 Nová Ves v Horách 5:10

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ 5:11

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice 5:06

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku 5:08

221 Horní Jiřetín,rozc.0.2 5:00

221 Horní Jiřetín,Triola 5:01

221 Hamr 4:56

221 Janov 4:58

221 Litvínov,Krušnohor 4:53

221 Hamr,škola 4:55

221 Litvínov,nám.Míru 4:50

221 Litvínov,Máj věž.domy 4:52

X

221 Litvínov,nádraží odj. 4:48

121

521
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Litvínov-Brandov-Olbernhau

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



zwischen Haltestellen transportiert werden.

Linka č. 001521  Olbernhau-Brandov-Litvínov
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Fahrradmitnahme ab 20.4.2024 bis 

29.9.2024,max 20 Fahrräder.

P v označených zastávkách není povolen nástup 
za účelem přepravy do shodně označených 
zastávek spoje/Passagiere können nicht 

gc jede od 20.4. do 29.9.

L spoje přepravují jízdní kola od 20.4.2024 do 

29.9.2024, nejvýše 20 kol, na část míst je 
možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 
aplikaci DÚKapka/Fahrten erweiterte 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 24.12. a 31.12.

 spoje navazující na linku 521
J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

20:13

20:14

20:16

20:18

20:26

Poznámky

19:59

20:04

20:05

20:07

20:09

20:11

19:53

19:54

19:55

19:56

19:56

19:57

19:47

19:48

19:49

19:50

19:51

19:52

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:35

19:36

19:37

19:38

 

19:38

19:27

19:28

19:29

19:30

19:31

19:33

P19:20

P19:21

P19:23

J

J

19:25

18:13

18:14

18:16

18:18

18:26

216

6+db

P19:16

P19:18

17:59

18:04

18:05

18:07

18:09

18:11

17:53

17:54

17:55

17:56

17:56

17:57

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:39

17:40

17:41

17:42

17:43

17:44

17:34

17:35

17:36

17:38

 

17:38

17:26

17:27

17:28

17:29

17:30

17:32

P17:19

P17:20

P17:22

J

J

17:24

16:13

16:14

16:16

16:18

16:26

214

6+db

P17:15

P17:17

15:59

16:04

16:05

16:07

16:09

16:11

15:53

15:54

15:55

15:56

15:56

15:57

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

15:39

15:40

15:41

15:42

15:43

15:44

15:34

15:35

15:36

15:38

gc15:41

15:38

15:26

15:27

15:28

15:29

15:30

15:32

P15:19

P15:20

P15:22

J

J

15:24

14:13

14:14

14:16

14:18

14:26

212

6+

L

P15:15

P15:17

13:59

14:04

14:05

14:07

14:09

14:11

13:53

13:54

13:55

13:56

13:56

13:57

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:34

13:35

13:36

13:38

 

13:38

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:32

P13:19

P13:20

P13:22

J

J

13:24

12:13

12:14

12:16

12:18

12:26

210

6+

P13:15

P13:17

11:59

12:04

12:05

12:07

12:09

12:11

11:53

11:54

11:55

11:56

11:56

11:57

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

11:39

11:40

11:41

11:42

11:43

11:44

11:34

11:35

11:36

11:38

gc11:41

11:38

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

11:32

P11:19

P11:20

P11:22

J

J

11:24

10:13

10:14

10:16

10:18

10:26

208

6+

L

P11:15

P11:17

9:59

10:04

10:05

10:07

10:09

10:11

9:53

9:54

9:55

9:56

9:56

9:57

9:47

9:48

9:49

9:50

9:51

9:52

9:39

9:40

9:41

9:42

9:43

9:44

9:34

9:35

9:36

9:38

 

9:38

9:26

9:27

9:28

9:29

9:30

9:32

P9:19

P9:20

P9:22

J

J

9:24

8:13

8:14

8:16

8:18

8:26

206

6+

P9:15

P9:17

7:59

8:04

8:05

8:07

8:09

8:11

7:53

7:54

7:55

7:56

7:56

7:57

7:47

7:48

7:49

7:50

7:51

7:52

7:39

7:40

7:41

7:42

7:43

7:44

7:35

7:36

7:37

7:38

 

7:38

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

7:33

 

 

 

 

 

 

4:35

4:36

4:38

4:40

4:47

204

6+cf

 

 

4:21

4:26

4:27

4:29

4:31

4:33

4:15

4:16

4:17

4:18

4:18

4:19

4:09

4:10

4:11

4:12

4:13

4:14

4:01

4:02

4:03

4:04

4:05

4:06

3:57

3:58

3:59

4:00

 

4:00

3:49

3:50

3:51

3:52

3:53

3:55

 

 

 

 

 

 

20:11

20:13

20:15

20:26

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+cf

 

 

20:01

20:02

20:04

20:06

20:08

20:10

19:51

19:52

19:53

19:53

19:54

19:56

19:45

19:46

19:47

19:48

19:49

19:50

19:37

19:38

19:39

19:40

19:41

19:44

19:33

19:34

19:35

 

19:35

19:36

19:25

19:26

19:27

19:28

19:30

19:32

P19:18

P19:20

J

J

19:22

19:24

17:36

17:38

17:40

17:47

120

X

P19:13

P19:15

P19:17

17:26

17:27

17:29

17:31

17:33

17:35

17:16

17:17

17:18

17:18

17:19

17:21

17:10

17:11

17:12

17:13

17:14

17:15

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:09

16:57

16:58

17:00

 

17:00

17:01

16:49

16:50

16:51

16:52

16:54

16:56

P16:42

P16:44

J

J

16:46

16:48

16:11

16:13

16:15

 

118

X

P16:37

P16:39

P16:41

16:00

16:01

16:04

16:06

16:08

16:10

15:49

15:50

15:51

15:51

15:53

15:55

15:43

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:35

15:36

15:37

15:38

15:39

15:42

15:30

15:31

15:33

 

15:33

15:34

15:22

15:23

15:24

15:25

15:27

15:29

 

 

 

 

 

15:21

15:11

15:13

15:15

 

116

X

 

 

 

15:00

15:01

15:04

15:06

15:08

15:10

14:49

14:50

14:51

14:51

14:53

14:55

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47

14:48

14:35

14:36

14:37

14:38

14:39

14:42

14:30

14:31

14:33

 

14:33

14:34

14:22

14:23

14:24

14:25

14:27

14:29

P14:15

P14:17

J

J

14:19

14:21

13:36

13:38

13:40

13:47

114

X

P14:10

P14:12

P14:14

13:25

13:26

13:29

13:31

13:33

13:35

13:14

13:15

13:16

13:16

13:18

13:20

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

13:00

13:01

13:02

13:03

13:04

13:07

12:55

12:56

12:58

 

12:58

12:59

12:47

12:48

12:49

12:50

12:52

12:54

P12:40

P12:42

J

J

12:44

12:46

11:36

11:38

11:40

11:47

112

X

P12:35

P12:37

P12:39

11:25

11:26

11:29

11:31

11:33

11:35

11:14

11:15

11:16

11:16

11:18

11:20

11:08

11:09

11:10

11:11

11:12

11:13

11:00

11:01

11:02

11:03

11:04

11:07

10:55

10:56

10:58

 

10:58

10:59

10:47

10:48

10:49

10:50

10:52

10:54

P10:40

P10:42

J

J

10:44

10:46

9:36

9:38

9:40

9:47

110

X

P10:35

P10:37

P10:39

9:25

9:26

9:29

9:31

9:33

9:35

9:14

9:15

9:16

9:16

9:18

9:20

9:08

9:09

9:10

9:11

9:12

9:13

9:00

9:01

9:02

9:03

9:04

9:07

8:55

8:56

8:58

 

8:58

8:59

8:47

8:48

8:49

8:50

8:52

8:54

P8:40

P8:42

J

J

8:44

8:46

7:39

7:41

7:43

7:47

108

X

P8:35

P8:37

P8:39

7:28

7:29

7:32

7:34

7:36

7:38

7:15

7:16

7:17

7:19

7:21

7:23

7:09

7:10

7:11

7:12

7:13

7:14

7:01

7:02

7:03

7:04

7:05

7:08

6:56

6:57

6:59

 

6:59

7:00

6:48

6:49

6:50

6:51

6:53

6:55

 

 

 

 

 

6:47

6:36

6:38

6:40

6:47

106

X

 

 

 

6:25

6:26

6:29

6:31

6:33

6:35

6:14

6:15

6:16

6:16

6:18

6:20

6:08

6:09

6:10

6:11

6:12

6:13

6:00

6:01

6:02

6:03

6:04

6:07

5:55

5:56

5:58

 

5:58

5:59

5:47

5:48

5:49

5:50

5:52

5:54

 

 

 

 

 

5:46

5:36

5:38

5:40

5:47

104

X

 

 

 

5:26

5:27

5:29

5:31

5:33

5:35

5:16

5:17

5:18

5:18

5:19

5:21

5:10

5:11

5:12

5:13

5:14

5:15

5:02

5:03

5:04

5:05

5:06

5:09

4:57

4:58

5:00

 

5:00

5:01

4:49

4:50

4:51

4:52

4:54

4:56

 

 

 

 

 

4:48

122

X

 

 

 

221 Litvínov,nádraží příj. 4:40

 U3  Děčín 4:47

221 Litvínov,Máj věž.domy 4:36

221 Litvínov,nám.Míru 4:38

221 Hamr,škola 4:33

221 Litvínov,Krušnohor 4:35

221 Janov 4:29

221 Hamr 4:31

221 Horní Jiřetín,Triola 4:26

221 Horní Jiřetín,rozc.0.2 4:27

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku 4:19

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice 4:21

252 Nová Ves v Horách        příj. 4:18

252 Nová Ves v Horách        odj. 4:18

252 Nová Ves v Horách,u hřbitova 4:16

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ 4:17

252 Nová Ves v Horách,hranice 4:14

252 Nová Ves v Horách,u rybníčku 4:15

252 Nová Ves v Horách,u hřbitova 4:12

252 Nová Ves v Horách,u rybníčku 4:13

252 Nová Ves v Horách,,křiž. 4:10

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ 4:11

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice 4:06

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc. 4:09

253 Hora Sv.Kateřiny,nám. 4:04

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj. 4:05

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice 4:02

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj. 4:03

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        odj. 4:00

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov 4:01

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        příj. 4:00

 561  Chomutov  

253 Hora Sv.Kateřiny,Dolní 3:58

253 Hora Sv.Kateřiny,SÚS 3:59

253 Hora Sv.Kateřiny,Na Pile 3:55

253 Hora Sv.Kateřiny,u hraničního přechodu 3:57

254 Brandov,u kostela 3:52

254 Brandov 3:53

254 Brandov,odb.Kolonie 3:50

254 Brandov,ObÚ 3:51

254 Brandov,,Na Čáře  

254 Brandov,u hřiště 3:49

x Olbernhau,,ZOLL o  

x Brandov,,CLO o  

281 Olbernhau,Grünthal,Löser P  

281 Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P  

281 Olbernhau,,Busbahnhof P  

281 Olbernhau,,Krankenhaus P  

X

281 Olbernhau,,Bahnhof P odj.  

102

521
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Olbernhau-Brandov-Litvínov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 572523  Litvínov-Český Jiřetín
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jízdní kola od 29.6.2024 do 1.9.2024, nejvýše 

20 kol, na část míst je možná rezervace pro 
jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

část míst je možná rezervace pro jízdní kolo 
pouze v aplikaci DÚKapka

L spoje 101, 103, 105, 107 a 109 přepravují 
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
db nejede 24.12. a 31.12.

L spoje 201 a 205 přepravují jízdní kola od 
20.4.2024 do 29.9.2024, nejvýše 20 kol, na 

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

18:11

K

18:14

18:16

18:17

Poznámky

17:58

17:59

18:01

18:02

18:06

18:08

17:44

17:45

17:49

17:51

17:53

17:55

16:11

K

16:14

16:16

16:17

209

6+db

17:40

17:42

15:58

15:59

16:01

16:02

16:06

16:08

15:44

15:45

15:49

15:51

15:53

15:55

12:11

K

12:14

12:16

12:17

207

6+

15:40

15:42

11:58

11:59

12:01

12:02

12:06

12:08

11:44

11:45

11:49

11:51

11:53

11:55

10:11

K

10:14

10:16

10:17

205

6+

L

11:40

11:42

9:58

9:59

10:01

10:02

10:06

10:08

9:44

9:45

9:49

9:51

9:53

9:55

8:11

K

8:14

8:16

8:17

203

6+

9:40

9:42

7:58

7:59

8:01

8:02

8:06

8:08

7:44

7:45

7:49

7:51

7:53

7:55

K

19:09

19:11

19:12

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+

L

7:40

7:42

18:54

18:56

18:57

19:01

19:03

19:06

18:40

18:44

18:46

18:48

18:50

18:53

K

17:09

17:11

17:12

111

X

18:35

18:37

18:39

16:54

16:56

16:57

17:01

17:03

17:06

16:40

16:44

16:46

16:48

16:50

16:53

K

15:09

15:11

15:12

109

X

L

16:35

16:37

16:39

14:54

14:56

14:57

15:01

15:03

15:06

14:40

14:44

14:46

14:48

14:50

14:53

K

13:09

13:11

13:12

107

X

L

14:35

14:37

14:39

12:54

12:56

12:57

13:01

13:03

13:06

12:40

12:44

12:46

12:48

12:50

12:53

K

11:09

11:11

11:12

105

X

L

12:35

12:37

12:39

10:54

10:56

10:57

11:01

11:03

11:06

10:40

10:44

10:46

10:48

10:50

10:53

103

X

L

10:35

10:37

10:39

261 Český Jiřetín,pož.zbroj. 9:11

261 Český Jiřetín příj. 9:12

261 Český Jiřetín,Fláje K

261 Český Jiřetín,u pily 9:09

261 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc. 9:03

261 Český Jiřetín,Fláje,přehrada 9:06

262 Klíny,Obora 8:57

262 Klíny,Šumenské údolí 9:01

262 Klíny,ObÚ 8:54

262 Klíny,rozc.Mníšek 8:56

262 Klíny,Sedlo 8:50

262 Klíny,host. 8:53

221 Litvínov,Horní Ves 8:46

262 Klíny,Rašov 8:48

221 Litvínov,Krušnohor 8:40

221 Litvínov,Písečná 8:44

221 Litvínov,nám.Míru 8:37

221 Litvínov,Máj věž.domy 8:39

X

L

221 Litvínov,nádraží odj. 8:35

101

523
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Litvínov-Český Jiřetín

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 572523  Český Jiřetín-Litvínov
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 104, 106, 108, 110 a 112 přepravují 

jízdní kola od 29.6.2024 do 1.9.2024, nejvýše 
20 kol, na část míst je možná rezervace pro 
jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

20.4.2024 do 29.9.2024, nejvýše 20 kol, na 
část míst je možná rezervace pro jízdní kolo 
pouze v aplikaci DÚKapka

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
db nejede 24.12. a 31.12.

L spoje 202 a 206 přepravují jízdní kola od 

 spoje navazující na linku 523
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

20:15

20:16

20:18

20:20

20:26

Poznámky

20:00

20:02

20:05

20:07

20:09

20:11

K

19:49

19:52

19:54

19:57

19:59

18:16

18:18

18:20

18:26

210

6+db

19:43

19:44

19:46

18:02

18:05

18:07

18:09

18:11

18:15

17:49

17:52

17:54

17:57

17:59

18:00

16:18

16:20

16:26

208

6+

17:43

17:44

17:46

K

16:05

16:07

16:09

16:11

16:15

16:16

15:52

15:54

15:57

15:59

16:00

16:02

12:20

12:26

206

6+

L

15:43

15:44

15:46

K

15:49

12:07

12:09

12:11

12:15

12:16

12:18

11:54

11:57

11:59

12:00

12:02

12:05

10:26

204

6+

11:43

11:44

11:46

K

11:49

11:52

10:09

10:11

10:15

10:16

10:18

10:20

9:57

9:59

10:00

10:02

10:05

10:07

9:44

9:46

K

9:49

9:52

9:54

18:20

18:21

18:23

18:25

18:47

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+

L

9:43

18:05

18:07

18:10

18:12

18:14

18:16

K

17:54

17:57

17:59

18:02

18:04

112

X

L

17:48

17:49

17:51

16:16

16:20

16:21

16:23

16:25

16:47

16:04

16:05

16:07

16:10

16:12

16:14

15:51

K

15:54

15:57

15:59

16:02

14:20

14:21

14:23

14:25

14:47

110

X

L

15:48

15:49

14:05

14:07

14:10

14:12

14:14

14:16

K

13:54

13:57

13:59

14:02

14:04

108

X

L

13:48

13:49

13:51

12:16

12:20

12:21

12:23

12:25

12:47

12:04

12:05

12:07

12:10

12:12

12:14

11:51

K

11:54

11:57

11:59

12:02

10:20

10:21

10:23

10:25

10:47

106

X

L

11:48

11:49

10:05

10:07

10:10

10:12

10:14

10:16

K

9:54

9:57

9:59

10:02

10:04

 U3  Děčín 7:47

104

X

L

9:48

9:49

9:51

221 Litvínov,nám.Míru 7:23

221 Litvínov,nádraží příj. 7:25

221 Litvínov,Krušnohor 7:20

221 Litvínov,Máj věž.domy 7:21

221 Litvínov,Horní Ves 7:14

221 Litvínov,Písečná 7:16

262 Klíny,Sedlo 7:10

262 Klíny,Rašov 7:12

262 Klíny,ObÚ 7:05

262 Klíny,host. 7:07

262 Klíny,Obora 7:02

262 Klíny,rozc.Mníšek 7:04

261 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc. 6:57

262 Klíny,Šumenské údolí 6:59

261 Český Jiřetín,Fláje K

261 Český Jiřetín,Fláje,přehrada 6:54

261 Český Jiřetín,pož.zbroj. 6:49

261 Český Jiřetín,u pily 6:51

X

261 Český Jiřetín odj. 6:48

102

523
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Český Jiřetín-Litvínov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

Linka č. 572524  Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Poznámky
 spoje navazující na linku 524 J spoj zastávkou projíždí

 

 

 

 

 

 

20:19

20:20

20:21

20:22

 

 

20:10

20:12

20:14

20:15

20:16

20:17

20:01

20:03

20:07

 

20:07

20:09

19:54

19:55

19:57

20:12

19:57

19:59

J

19:47

19:48

19:49

19:51

19:52

19:35

19:37

19:38

19:39

19:41

19:42

19:16

 

19:32

 

19:24

125

X

 

 

19:08

19:09

19:10

19:11

19:13

19:15

18:58

19:00

19:01

19:02

19:04

19:07

18:48

18:53

 

18:53

18:55

18:56

18:40

18:42

 

18:42

18:44

18:46

18:32

18:33

18:34

18:36

18:37

18:39

18:22

18:23

18:24

18:26

18:27

J

123

X

 

 

18:20

18:15

18:16

 

18:22

18:32

18:24

18:07

18:08

18:09

18:10

18:11

18:13

17:56

17:58

18:00

18:01

18:02

18:04

17:46

17:48

17:53

 

17:53

17:55

17:39

17:40

17:42

 

17:42

17:44

J

17:32

17:33

17:34

17:36

17:37

17:20

17:22

17:23

17:24

17:26

17:27

17:17

 

17:22

17:32

17:24

121

X

 

 

17:09

17:10

17:11

17:12

17:14

17:16

16:59

17:01

17:02

17:03

17:05

17:08

16:49

16:54

16:58

16:54

16:56

16:57

16:41

16:43

 

16:43

16:45

16:47

16:33

16:34

16:35

16:37

16:38

16:40

16:23

16:24

16:25

16:27

16:28

J

119

X

 

 

16:20

16:18

16:19

 

16:22

16:32

16:26

16:09

16:10

16:11

16:12

16:13

16:16

15:57

15:59

16:01

16:03

16:04

16:06

15:47

15:49

15:54

15:58

15:54

15:56

15:40

15:41

15:43

 

15:43

15:45

J

15:33

15:34

15:35

15:37

15:38

15:20

15:23

15:24

15:25

15:27

15:28

15:19

 

15:22

15:32

15:26

117

X

 

 

15:10

15:11

15:12

15:13

15:16

15:18

14:59

15:01

15:03

15:04

15:06

15:09

14:49

14:54

14:58

14:54

14:56

14:57

14:41

14:43

14:50

14:43

14:45

14:47

14:33

14:34

14:35

14:37

14:38

14:40

14:23

14:24

14:25

14:27

14:28

J

115

X

 

 

14:20

14:18

14:19

 

14:22

14:33

14:26

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

14:16

13:57

13:59

14:01

14:03

14:04

14:06

13:47

13:49

13:54

13:58

13:54

13:56

13:40

13:41

13:43

 

13:43

13:45

J

13:33

13:34

13:35

13:37

13:38

13:20

13:23

13:24

13:25

13:27

13:28

13:19

 

 

 

13:26

113

X

 

 

13:10

13:11

13:12

13:13

13:16

13:18

12:59

13:01

13:03

13:04

13:06

13:09

12:49

12:54

 

12:54

12:56

12:57

12:41

12:43

 

12:43

12:45

12:47

12:33

12:34

12:35

12:37

12:38

12:40

12:23

12:24

12:25

12:27

12:28

J

111

X

 

 

12:20

11:18

11:19

 

11:32

 

11:26

11:09

11:10

11:11

11:12

11:13

11:16

10:57

10:59

11:01

11:03

11:04

11:06

10:47

10:49

10:54

 

10:54

10:56

10:40

10:41

10:43

 

10:43

10:45

J

10:33

10:34

10:35

10:37

10:38

10:20

10:23

10:24

10:25

10:27

10:28

9:19

 

9:32

 

9:26

109

X

 

 

9:10

9:11

9:12

9:13

9:16

9:18

8:59

9:01

9:03

9:04

9:06

9:09

8:49

8:54

 

8:54

8:56

8:57

8:41

8:43

 

8:43

8:45

8:47

8:33

8:34

8:35

8:37

8:38

8:40

8:23

8:24

8:25

8:27

8:28

J

107

X

 

 

8:20

7:18

7:19

 

 

 

7:26

7:09

7:10

7:11

7:12

7:13

7:16

6:57

6:59

7:01

7:03

7:04

7:06

6:47

6:49

6:54

6:58

6:54

6:56

6:40

6:41

6:43

 

6:43

6:45

J

6:33

6:34

6:35

6:37

6:38

6:20

6:23

6:24

6:25

6:27

6:28

6:18

6:24

 

6:26

6:24

105

X

 

 

6:09

6:10

6:11

6:12

6:15

6:17

5:58

6:00

6:02

6:03

6:05

6:08

5:48

5:53

5:58

5:53

5:55

5:56

5:40

5:42

 

5:42

5:44

5:46

5:32

5:33

5:34

5:36

5:37

5:39

5:22

5:23

5:24

5:26

5:27

J

 488  Ústí n.L. 5:24

103

X

5:14

5:16

5:20

 451  Homole u Panny  

 451  Petrovice 5:32

121 Chlumec příj. 5:16

 450  Děčín  

121 Chlumec,Stradov 5:13

121 Chlumec,Zalužanská 5:15

431 Krupka,Unčín,U Lípy 5:10

122 Přestanov,U Pomníku 5:11

431 Krupka,Maršov,škola 5:08

431 Krupka,Unčín,U parku 5:09

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:04

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:07

431 Krupka,škola 5:01

431 Krupka,U plovárny 5:02

421 Proboštov,Přítkov,křiž. 4:58

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 5:00

421 Dubí,Běhánky,Dubská 4:55

421 Dubí,Drahůnky 4:56

 494  Teplice 4:56

421 Dubí,Krušnohorská        odj. 4:53

447 Košťany,Střelná,sídliště 4:48

421 Dubí,Krušnohorská        příj. 4:53

441 Hrob,Mlýny 4:44

447 Košťany,Střelná 4:46

 493  Moldava  

441 Hrob        odj. 4:42

441 Hrob,Beseda 4:40

441 Hrob        příj. 4:42

442 Háj u Duchcova,statek 4:37

441 Hrob,Křižanov 4:39

443 Osek,Tyršova 4:34

442 Háj u Duchcova,Horní Háj 4:36

443 Osek,nám. 4:32

443 Osek,Národní dům 4:33

221 Lom,nám.  

443 Osek,klášter  

221 Litvínov,u hřbitova  

221 Lom,Červený kříž  

221 Litvínov,Jiráskova  

221 Litvínov,prům.zóna  

211 Záluží,Petrochemie  

221 Litvínov,nádraží  

X

211 Záluží,CHEMOPETROL odj.  

101

524
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 572524  Chlumec-Dubí-Litvínov,Záluží
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:58

19:58

20:02

20:04

20:06

20:08

19:48

19:50

19:51

19:53

19:55

19:56

19:39

19:41

19:42

19:43

19:44

19:46

126

X

19:35

19:36

19:38

19:31

19:32

19:33

19:35

 

 

19:20

19:21

K

19:23

19:28

19:29

19:13

19:13

19:14

19:16

19:18

19:19

19:01

19:03

19:03

19:07

19:09

19:11

18:50

18:52

18:54

18:55

18:57

18:59

18:41

18:42

18:44

18:45

18:46

18:47

18:32

18:33

18:35

 

 

124

X

18:38

18:39

18:21

K

18:23

18:28

18:29

18:31

18:13

18:14

18:16

18:18

18:19

18:20

18:03

18:03

18:07

18:09

18:11

18:13

17:52

17:54

17:55

17:57

17:59

18:01

17:42

17:44

17:45

17:46

17:47

17:50

122

X

17:38

17:39

17:41

17:31

17:32

17:33

17:35

 

 

17:20

17:21

K

17:23

17:28

17:29

17:13

17:13

17:14

17:16

17:18

17:19

17:01

17:03

17:03

17:07

17:09

17:11

16:50

16:52

16:54

16:55

16:57

16:59

16:40

16:42

16:44

16:45

16:46

16:47

16:32

16:33

16:35

 

 

120

X

16:37

16:38

16:20

K

16:22

16:27

16:29

16:31

16:12

16:13

16:15

16:17

16:18

16:19

16:02

16:02

16:06

16:08

16:10

16:12

15:51

15:53

15:54

15:56

15:58

16:00

15:41

15:43

15:44

15:45

15:46

15:49

118

X

15:36

15:37

15:39

15:33

15:34

15:35

15:37

 

 

15:21

15:22

K

15:24

15:29

15:31

15:14

15:14

15:15

15:17

15:19

15:20

15:02

15:04

15:04

15:08

15:10

15:12

14:51

14:53

14:55

14:56

14:58

15:00

14:41

14:43

14:45

14:46

14:47

14:48

14:32

14:33

14:35

 

 

116

X

14:38

14:39

14:20

K

14:22

14:27

14:29

14:31

14:12

14:13

14:15

14:17

14:18

14:19

14:02

14:02

14:06

14:08

14:10

14:12

13:51

13:53

13:54

13:56

13:58

14:00

13:41

13:43

13:44

13:45

13:46

13:49

114

X

13:36

13:37

13:39

13:31

13:32

13:33

13:35

 

 

13:19

13:20

K

13:22

13:27

13:29

13:12

13:12

13:13

13:15

13:17

13:18

13:00

13:02

13:02

13:06

13:08

13:10

12:49

12:51

12:53

12:54

12:56

12:58

12:39

12:41

12:43

12:44

12:45

12:46

11:32

11:33

11:35

 

 

112

X

12:36

12:37

11:20

K

11:22

11:27

11:29

11:31

11:12

11:13

11:15

11:17

11:18

11:19

11:02

11:02

11:06

11:08

11:10

11:12

10:51

10:53

10:54

10:56

10:58

11:00

10:41

10:43

10:44

10:45

10:46

10:49

110

X

10:36

10:37

10:39

8:31

8:32

8:33

8:35

 

 

8:19

8:20

K

8:22

8:27

8:29

8:05

8:12

8:13

8:15

8:17

8:18

7:53

7:55

7:55

7:59

8:01

8:03

7:42

7:44

7:46

7:47

7:49

7:51

7:32

7:34

7:36

7:37

7:38

7:39

7:35

7:36

7:38

 

 

108

X

7:29

7:30

7:23

K

7:25

7:30

7:32

7:34

7:15

7:16

7:18

7:20

7:21

7:22

7:02

7:02

7:06

7:08

7:10

7:12

6:51

6:53

6:54

6:56

6:58

7:00

6:41

6:43

6:44

6:45

6:46

6:49

106

X

6:36

6:37

6:39

6:31

6:32

6:33

6:35

 

 

6:19

6:20

K

6:22

6:27

6:29

6:12

6:12

6:13

6:15

6:17

6:18

6:00

6:02

6:02

6:06

6:08

6:10

5:49

5:51

5:53

5:54

5:56

5:58

5:40

5:41

5:43

5:44

5:45

5:46

5:27

5:28

5:30

5:34

5:36

104

X

5:37

5:38

5:16

K

5:18

5:23

5:24

5:26

5:08

5:09

5:11

5:13

5:14

5:15

4:58

4:58

5:02

5:04

5:06

5:08

4:47

4:49

4:50

4:52

4:54

4:56

 

4:39

4:40

4:41

4:42

4:45

211 Záluží,CHEMOPETROL příj.  

102

X

 

 

 

221 Litvínov,nádraží  

211 Záluží,Petrochemie  

221 Litvínov,prům.zóna  

221 Litvínov,Jiráskova  

221 Lom,Červený kříž  

221 Litvínov,u hřbitova  

443 Osek,klášter  

221 Lom,nám.  

443 Osek,Národní dům 4:28

443 Osek,nám. 4:29

442 Háj u Duchcova,Horní Háj 4:26

443 Osek,Tyršova 4:27

441 Hrob,Křižanov 4:23

442 Háj u Duchcova,statek 4:25

441 Hrob        odj. 4:21

441 Hrob,Beseda 4:22

441 Hrob,Mlýny  

441 Hrob        příj.  

447 Košťany,Střelná,sídliště  

447 Košťany,Střelná  

421 Dubí,Krušnohorská        příj.  

421 Dubí,Krušnohorská        odj.  

421 Dubí,Drahůnky  

421 Dubí,Běhánky,Dubská  

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.  

421 Proboštov,Přítkov,křiž.  

431 Krupka,U plovárny  

431 Krupka,škola  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ  

431 Krupka,Unčín,U parku  

431 Krupka,Maršov,škola  

122 Přestanov,U Pomníku  

431 Krupka,Unčín,U Lípy  

121 Chlumec,Zalužanská  

121 Chlumec,Stradov  

X

121 Chlumec odj.  

128

524
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Chlumec-Dubí-Litvínov,Záluží

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Linka č. 572525  Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 24.12. a 31.12.

ed jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., 

od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf

18:42

18:43

18:44

18:45

 

  

213

6+db

18:34

18:36

18:38

18:39

18:40

18:4116:41

16:42

16:43

16:44

16:45

  

 

211

6+

16:34

16:36

16:38

16:39

16:4014:40

14:41

14:42

14:43

14:44

14:4512:45

 

 

209

6+

14:34

14:36

14:38

14:3912:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

207

6+

12:34

12:36

12:38

10:42

10:43

10:44

10:45

 

  

205

6+

10:34

10:36

10:38

10:39

10:40

10:418:41

8:42

8:43

8:44

8:45

  

 

203

6+

8:34

8:36

8:38

8:39

8:405:01

5:02

5:03

5:04

5:05

5:06

 

 

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+cf

4:55

4:57

4:59

5:00

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

20:1518:46

 

 

135

X

20:04

20:06

20:08

20:0918:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

133

X

18:35

18:37

18:39

17:43

17:44

17:45

17:46

 

  

131

X

17:35

17:37

17:39

17:40

17:41

17:4216:57

16:58

17:00

17:01

17:02

  

 

129

X

16:50

16:52

16:54

16:55

16:5615:41

15:42

15:43

15:45

15:46

15:4714:47

14:53

14:55

127

X

15:35

15:37

15:39

15:4014:40

14:41

14:42

14:43

14:45

14:46

123

Xfd

14:35

14:37

14:39

14:43

14:45

14:46

14:47

 

 13:55

125

Xed

14:35

14:37

14:39

14:40

14:41

14:4213:42

13:43

13:45

13:46

13:47

13:53 

 

119

Xfd

13:35

13:37

13:39

13:40

13:4113:41

13:42

13:43

13:45

13:46

13:4712:47

12:53

12:55

121

Xed

13:35

13:37

13:39

13:4012:40

12:41

12:42

12:43

12:45

12:46

115

Xfd

12:35

12:37

12:39

12:43

12:45

12:46

12:47

 

  

117

Xed

12:35

12:37

12:39

12:40

12:41

12:4211:42

11:43

11:45

11:46

11:47

  

 

113

X

11:35

11:37

11:39

11:40

11:419:41

9:42

9:43

9:45

9:46

9:477:47

 

 

111

X

9:35

9:37

9:39

9:407:40

7:41

7:42

7:43

7:45

7:46

109

Xed

7:35

7:37

7:39

7:23

7:25

7:26

7:27

7:33

7:35 

107

Xfd

7:15

7:17

7:19

7:20

7:21

7:226:42

6:43

6:45

6:46

6:47

  

 

105

X

6:35

6:37

6:39

6:40

6:415:56

5:57

5:58

5:59

6:00

6:015:21

 

 

103

X

5:50

5:52

5:54

5:555:15

5:16

5:17

5:18

5:19

5:20

231 Braňany,závod příj.  

101

X

5:10

5:12

5:14

221 Mariánské Radčice,otočka 4:44

231 Braňany  

221 Mariánské Radčice,důl Kohinoor 4:42

221 Mariánské Radčice,pož.zbroj. 4:43

221 Louka u Litvínova,kulturní dům 4:40

221 Louka u Litvínova,Husova 4:41

221 Louka u Litvínova,u rybníčka 4:38

221 Louka u Litvínova,Sokolovská 4:39

221 Litvínov,Tržní 4:35

221 Louka u Litvínova,u nádraží 4:37

X

221 Litvínov,nádraží odj. 4:33

137

525
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 572525  Braňany-Mariánské Radčice-Litvínov
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 

28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 25.12. a 1.1.

18:56

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
db nejede 24.12. a 31.12.

ed jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., 

18:51

18:52

18:52

18:54

K

K

18:45

18:46

18:47

18:48

18:49

18:50

16:52

16:54

K

K

16:56

214

6+db

 

 

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

16:52

K

K

14:56

212

6+

 

 

16:45

16:46

14:49

14:50

14:51

14:52

14:52

14:54

12:56

210

6+

 

 

14:45

14:46

14:47

14:48

12:51

12:52

12:52

12:54

K

K

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

10:52

10:54

K

K

10:56

208

6+

 

 

10:47

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

K

K

8:56

206

6+

 

 

10:45

10:46

8:49

8:50

8:51

8:52

8:52

8:54

5:17

204

6+

 

 

8:45

8:46

8:47

8:48

5:12

5:13

5:13

5:15

K

K

5:06

5:07

5:08

5:09

5:10

5:11

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+cf

 

 

20:22

20:22

20:24

K

K

20:26

20:16

20:17

20:18

20:19

20:20

20:21

138

X

 

 

20:15

19:21

19:21

19:23

K

K

19:25

19:15

19:16

19:17

19:18

19:19

19:20

136

X

 

 

19:14

18:21

18:21

18:23

K

K

18:25

18:15

18:16

18:17

18:18

18:19

18:20

134

X

 

 

18:14

17:21

17:21

17:23

K

K

17:25

17:15

17:16

17:17

17:18

17:19

17:20

132

X

 

 

17:14

16:16

16:16

16:18

K

K

16:20

16:09

16:10

16:12

16:13

16:14

16:15

130

X

 

 

16:08

15:21

15:21

15:23

K

K

15:25

15:14

15:15

15:17

15:18

15:19

15:20

128

Xfd

15:05

15:07

15:13

15:21

15:21

15:23

K

K

15:25

15:14

15:15

15:17

15:18

15:19

15:20

126

Xed

 

 

15:13

14:21

14:21

14:23

K

K

14:25

14:14

14:15

14:17

14:18

14:19

14:20

124

Xfd

14:05

14:07

14:13

14:21

14:21

14:23

K

K

14:25

14:14

14:15

14:17

14:18

14:19

14:20

122

Xed

 

 

14:13

13:21

13:21

13:23

K

K

13:25

13:14

13:15

13:17

13:18

13:19

13:20

120

Xfd

13:05

13:07

13:13

13:21

13:21

13:23

K

K

13:25

13:14

13:15

13:17

13:18

13:19

13:20

118

Xed

 

 

13:13

12:21

12:21

12:23

K

K

12:25

12:14

12:15

12:17

12:18

12:19

12:20

116

X

 

 

12:13

10:21

10:21

10:23

K

K

10:25

10:14

10:15

10:17

10:18

10:19

10:20

114

X

 

 

10:13

8:21

8:21

8:23

K

K

8:25

8:14

8:15

8:17

8:18

8:19

8:20

112

Xed

 

 

8:13

8:01

8:01

8:03

K

K

8:05

7:54

7:55

7:57

7:58

7:59

8:00

110

Xfd

7:45

7:47

7:53

7:11

7:14

7:16

7:19

7:22

7:25

7:04

7:05

7:07

7:08

7:09

7:10

108

X

 

 

7:03

6:21

6:21

6:23

K

K

6:25

6:14

6:15

6:17

6:18

6:19

6:20

106

X

 

 

6:13

5:31

5:31

5:33

K

K

5:35

5:25

5:26

5:27

5:28

5:29

5:30

104

X

 

 

5:24

221 Litvínov,Ruská ul. K

221 Litvínov,nádraží příj. 4:55

221 Litvínov,Tržní 4:53

221 Litvínov,nám.Míru K

221 Louka u Litvínova,u nádraží        příj. 4:51

221 Louka u Litvínova,u nádraží        odj. 4:51

221 Louka u Litvínova,Sokolovská 4:49

221 Louka u Litvínova,u rybníčka 4:50

221 Louka u Litvínova,Husova 4:47

221 Louka u Litvínova,kulturní dům 4:48

221 Mariánské Radčice,pož.zbroj. 4:45

221 Mariánské Radčice,důl Kohinoor 4:46

231 Braňany  

221 Mariánské Radčice,otočka 4:44

X

231 Braňany,závod odj.  

102

525
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Braňany-Mariánské Radčice-Litvínov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 572526  Litvínov-Osek,Dlouhá Louka
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 201 a 203  přepravují jízdní kola od 
20.4.2024 do 29.9.2024, nejvýše 20 kol, na část 

míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 
aplikaci DÚKapka

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

16:08

16:09

16:11

16:12

16:13

16:15

11:33

11:35

206

6+

15:49

15:52

16:02

J

16:03

J

11:23

11:28

11:29

11:31

11:32

221 Litvínov,nádraží příj. 9:35

204

6+

L

11:09

11:12

11:22

221 Litvínov,prům.zóna 9:32

221 Litvínov,Jiráskova 9:33

221 Lom,Červený kříž 9:29

221 Litvínov,u hřbitova 9:31

443 Osek,klášter 9:23

221 Lom,nám. 9:28

443 Osek,autokempink 9:22

443 Osek,nám. J

443 Osek,Dlouhá Louka odj. 9:09

443 Osek,Dlouhá Louka,,háj. 9:12

6+

L

15:38

15:41

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR SOBOTA + NEDĚLE
202

15:21

15:22

J

15:27

15:27

15:2810:48

10:58

11:01

205

6+

15:15

15:17

15:18

15:1910:39

10:41

10:42

J

10:47

10:47

443 Osek,Dlouhá Louka příj. 9:01

203

6+

L

10:35

10:37

10:38

443 Osek,autokempink 8:48

443 Osek,Dlouhá Louka,,háj. 8:58

443 Osek,nám.        příj. 8:47

443 Osek,nám.        odj. 8:47

221 Lom,nám. 8:42

443 Osek,klášter J

221 Litvínov,u hřbitova 8:39

221 Lom,Červený kříž 8:41

221 Litvínov,Jiráskova 8:37

221 Litvínov,prům.zóna 8:38

6+

L

221 Litvínov,nádraží odj. 8:35

201

526
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Litvínov-Osek,Dlouhá Louka

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



Linka č. 562711  Louny-Ročov-Rakovník
Všeobecné informace: 477 070 843, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
db nejede 24.12. a 31.12.

fe nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 

 

18,30

732

OT_10

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

16:24

16:25

16:30

 

 

K

16:11

16:14

16:17

16:20

K

16:00

16:02

16:05

16:06

16:10

K

18,30

732

OT_10

4205

6+db

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:25

12:30

 

 

 

 

12:14

12:17

12:20

K

K

12:24

12:05

12:06

12:10

K

K

12:11

OT_10

4203

6+

 

 

 

 

12:00

12:02

 

 

 

 

18,30

732

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:20

K

K

8:24

8:25

8:30

8:10

K

K

8:11

8:14

8:17

 

 

8:00

8:02

8:05

8:06

SOBOTA + NEDĚLE
4201

6+

 

 

21:37

21:38

21:40

38,20

701

OT_10

21:27

21:28

21:29

21:30

21:31

21:35

21:16

21:17

21:21

21:22

21:23

21:25

21:08

21:12

K

K

K

21:14

K

K

20:59

21:00

21:05

21:06

K

K

20:46

20:49

20:52

20:55

20:33

20:35

20:37

20:40

20:41

20:45

1027

X

 

20:30

20:31

 

 

 

18,30

701

OT_10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

19:24

19:25

19:30

 

K

K

19:11

19:14

19:17

19:20

 

19:00

19:02

19:05

19:06

19:10

1025

X

 

 

 

 

 

 

18,30

704

OT_10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

17:24

17:25

17:30

 

K

K

17:11

17:14

17:17

17:20

 

17:00

17:02

17:05

17:06

17:10

1023

X

 

 

 

 

 

 

34,70

701

OT_10

16:52

16:53

16:54

16:55

16:56

 

16:41

16:42

16:46

16:47

16:48

16:50

16:33

16:37

K

K

K

16:39

K

K

16:24

16:25

16:30

16:31

K

K

16:11

16:14

16:17

16:20

 

16:00

16:02

16:05

16:06

16:10

1021

X

 

 

 

 

 

 

18,30

704

OT_10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

15:24

15:25

15:30

 

K

K

15:11

15:14

15:17

15:20

 

15:00

15:02

15:05

15:06

15:10

1019

X

 

 

 

 

 

 

17,40

704

OT_10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:24

14:30

 

 

 

 

K

K

14:11

14:14

14:17

14:20

 

14:00

14:02

14:05

14:06

14:10

1017

Xfe

 

 

 

13:37

13:38

13:40

38,20

701

OT_10

13:27

13:28

13:29

13:30

13:31

13:35

13:16

13:17

13:21

13:22

13:23

13:25

13:08

13:12

K

K

K

13:14

K

K

12:59

13:00

13:05

13:06

K

K

12:46

12:49

12:52

12:55

12:33

12:35

12:37

12:40

12:41

12:45

1015

X

 

12:30

12:31

 

 

 

41,30

704

OT_10

11:59

12:00

12:01

12:02

12:03

 

11:48

11:49

11:53

11:54

11:55

11:57

11:33

11:37

11:40

11:41

K

11:46

K

K

11:24

11:25

11:30

11:31

K

K

11:11

11:14

11:17

11:20

 

11:00

11:02

11:05

11:06

11:10

1013

X

 

 

 

 

 

 

18,30

701

OT_10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

8:24

8:25

8:30

 

K

K

8:11

8:14

8:17

8:20

 

8:00

8:02

8:05

8:06

8:10

1011

X

 

 

 

 

 

 

34,70

704

OT_10

7:12

7:13

7:14

7:15

7:16

 

7:01

7:02

7:06

7:07

7:08

7:10

6:53

6:57

K

K

K

6:59

K

K

6:44

6:45

6:50

6:51

K

K

6:31

6:34

6:37

6:40

 

6:20

6:22

6:25

6:26

6:30

1007

X

 

 

 

 

 

 

17,40

705

OT_10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:24

6:30

 

 

 

 

K

K

6:11

6:14

6:17

6:20

 

6:00

6:02

6:05

6:06

6:10

1005

Xfe

 

 

 

 

 

 

17,80

704

OT_10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

5:20

5:21

5:26

 

5:11

5:14

K

K

K

K

 

5:00

5:02

5:05

5:06

5:10

Pořadí vozu 701

Typ vozu OT_10

1003

X

 

 

 

891 Rakovník,,žel.zast.západ h příj. 5:40

Délka spoje [km] 44,30

891 Rakovník,Prokopova h 5:37

891 Rakovník,sídl.gen.Kholla h 5:38

891 Rakovník,,aut.st.         h příj. 5:34

891 Rakovník,,aut.st.         h odj. 5:35

891 Rakovník,Čs.legií h 5:32

891 Rakovník,Na Sekyře h 5:33

891 Rakovník,Lišanská h 5:30

891 Rakovník,V Jamce h 5:31

896 Lišany,rozvodna h 5:26

891 Rakovník,rozc.Cikánka h 5:28

896 Lišany,u rybníka h 5:24

896 Lišany,u ovčína h 5:25

896 Krupá,Šustna h 5:19

896 Krupá,Šustna h 5:20

895 Mutějovice,Na Příči i K

895 Hředle i 5:17

895 Mutějovice,Na Příči i 5:11

895 Mutějovice i 5:12

835 Třeboc,Džbán h 5:04

895 Hředle,pod Džbánem i 5:08

835 Třeboc h 5:01

835 Třeboc,obchod h 5:02

834 Ročov i 4:55

834 Ročov,Třebocká i 4:56

834 Ročov i K

831 Domoušice,Solopysky j K

834 Ročov,Břínkov i K

834 Ročov,Úlovice i K

825 Líšťany,Hrabačov i K

836 Brodec j K

825 Líšťany,Brána i 4:46

823 Zbrašín,Senkov,rozc. j 4:49

824 Cítoliby,škola h 4:41

825 Líšťany i 4:45

801 Louny,U spravedlnosti h 4:37

824 Cítoliby h 4:40

801 Louny,aut.nádr.         h příj. 4:33

801 Louny,aut.nádr.         h odj. 4:35

801 Louny,Luna h 4:30

801 Louny,sokolovna h 4:31

X

801 Louny,ČSAD h odj.  

1001

711
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Louny-Ročov-Rakovník

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Linka č. 562711  Rakovník-Ročov-Louny
Všeobecné informace: 477 070 843, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

db nejede 24.12. a 31.12.

ee jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

fe nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 

 

18,50

732

OT_10

Poznámky

16:50

16:54

16:55

16:58

17:00

 

16:40

16:43

16:46

16:49

K

K

 

 

16:30

16:35

K

16:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18,50

732

OT_10

4206

6+db

 

 

12:50

12:54

12:55

12:58

13:00

 

12:40

12:43

12:46

12:49

K

K

 

 

12:30

12:35

K

12:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18,50

732

OT_10

4204

6+

 

 

8:50

8:54

8:55

8:58

9:00

 

8:40

8:43

8:46

8:49

K

K

 

 

8:30

8:35

K

8:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

44,40

701

OT_10

SOBOTA + NEDĚLE
4202

6+

 

 

23:25

23:26

23:29

23:31

23:33

23:34

K

K

K

23:17

23:20

23:21

23:04

23:05

23:10

K

23:11

K

22:48

22:52

22:53

K

22:58

23:02

22:37

22:39

22:40

22:41

22:45

22:46

22:25

22:30

22:32

22:34

22:35

22:36

 

18,50

701

OT_10

1028

X

22:20

22:22

22:23

19:54

19:55

19:58

20:00

 

 

19:43

19:46

19:49

K

K

19:50

 

19:30

19:35

K

19:36

19:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

41,50

701

OT_10

1026

X

 

 

 

18:29

18:30

18:33

18:35

 

 

18:18

18:21

18:24

K

K

18:25

18:04

18:05

18:10

K

18:11

18:15

17:48

17:52

17:53

K

17:58

18:02

17:37

17:39

17:40

17:41

17:45

17:46

 

17:30

17:32

17:34

17:35

17:36

 

18,50

704

OT_10

1024

X

 

 

 

16:54

16:55

16:58

17:00

 

 

16:43

16:46

16:49

K

K

16:50

 

16:30

16:35

K

16:36

16:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38,40

701

OT_10

1022

X

 

 

 

15:25

15:26

15:29

15:31

15:33

15:34

15:14

15:17

15:20

K

K

15:21

15:00

15:01

15:06

K

15:07

15:11

14:53

K

K

K

14:54

14:58

14:42

14:44

14:45

14:46

14:50

14:51

14:25

14:35

14:37

14:39

14:40

14:41

 

17,50

704

OT_10

1020

X

14:20

14:22

14:23

14:54

14:55

14:58

15:00

 

 

14:43

14:46

14:49

K

K

14:50

 

 

 

14:30

14:36

14:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34,90

704

OT_10

1018

Xfe

 

 

 

13:50

13:51

13:54

13:56

 

 

13:39

13:42

13:45

K

K

13:46

13:25

13:26

13:31

K

13:32

13:36

13:18

K

K

K

13:19

13:23

13:07

13:09

13:10

13:11

13:15

13:16

 

13:00

13:02

13:04

13:05

13:06

 

41,50

704

OT_10

1016

X

 

 

 

10:29

10:30

10:33

10:35

 

 

10:18

10:21

10:24

K

K

10:25

10:04

10:05

10:10

K

10:11

10:15

9:48

9:52

9:53

K

9:58

10:02

9:37

9:39

9:40

9:41

9:45

9:46

 

9:30

9:32

9:34

9:35

9:36

 

18,50

701

OT_10

1014

X

 

 

 

8:54

8:55

8:58

9:00

 

 

8:43

8:46

8:49

K

K

8:50

 

8:30

8:35

K

8:36

8:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:28

38,70

701

OT_10

1012

X

 

 

 

7:16

7:18

7:21

7:23

7:25

7:26

K

K

K

7:07

7:10

7:11

6:52

6:53

6:58

K

7:01

K

6:45

K

K

K

6:46

6:50

6:34

6:36

6:37

6:38

6:42

6:43

6:25

6:27

6:29

6:31

6:32

6:33

 

38,40

701

OT_10

1010

Xfe

6:20

6:22

6:23

7:17

7:18

7:21

7:23

7:25

7:26

7:06

7:09

7:12

K

K

7:13

6:52

6:53

6:58

K

6:59

7:03

6:45

K

K

K

6:46

6:50

6:34

6:36

6:37

6:38

6:42

6:43

6:25

6:27

6:29

6:31

6:32

6:33

 

17,50

705

OT_10

1008

Xee

6:20

6:22

6:23

6:59

7:00

7:03

7:05

 

 

6:48

6:51

6:54

K

K

6:55

 

 

 

6:35

6:41

6:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18,50

704

OT_10

1006

Xfe

 

 

 

5:54

5:55

5:58

6:00

 

 

5:43

5:46

5:49

K

K

5:50

 

5:30

5:35

K

5:36

5:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadí vozu 704

Typ vozu OT_10

1004

X

 

 

 

801 Louny,ČSAD h příj.  

Délka spoje [km] 18,50

801 Louny,sokolovna h  

801 Louny,Luna h  

801 Louny,U spravedlnosti h 4:58

801 Louny,aut.nádr. h 5:00

824 Cítoliby,škola h 4:54

824 Cítoliby h 4:55

825 Líšťany,Brána i K

825 Líšťany i 4:50

825 Líšťany,Hrabačov i 4:49

823 Zbrašín,Senkov,rozc. j K

834 Ročov,Břínkov i 4:43

836 Brodec j 4:46

834 Ročov i 4:36

834 Ročov,Úlovice i 4:40

834 Ročov,Třebocká i 4:35

831 Domoušice,Solopysky j K

835 Třeboc,obchod h  

835 Třeboc h 4:30

895 Hředle,pod Džbánem i  

835 Třeboc,Džbán h  

895 Mutějovice i  

895 Mutějovice,Na Příči i  

895 Hředle i  

895 Mutějovice,Na Příči i  

896 Krupá,Šustna h  

896 Krupá,Šustna h  

896 Lišany,u ovčína h  

896 Lišany,u rybníka h  

891 Rakovník,rozc.Cikánka h  

896 Lišany,rozvodna h  

891 Rakovník,V Jamce h  

891 Rakovník,Lišanská h  

891 Rakovník,Na Sekyře h  

891 Rakovník,Čs.legií h  

891 Rakovník,,aut.st.         h příj.  

891 Rakovník,,aut.st.         h odj.  

891 Rakovník,sídl.gen.Kholla h  

891 Rakovník,Prokopova h  

X

891 Rakovník,,žel.zast.západ h odj.  

1002

711
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Rakovník-Ročov-Louny

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



fe nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Linka č. 562716  Louny-Hřivice-Pnětluky
Všeobecné informace: 477 070 843, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

702

OT_10

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

18:51

18:55

18:58

18:59

19:00

17,30

18:36

18:40

18:41

18:44

18:46

18:48

115

X

18:30

18:32

18:35

16:58

16:59

17:00

17,30

702

OT_10

16:41

16:44

16:46

16:48

16:51

16:55

702

OT_10

113

X

16:30

16:32

16:35

16:36

16:40

14:51

14:55

14:58

14:59

15:00

17,30

14:36

14:40

14:41

14:44

14:46

14:48

111

X

14:30

14:32

14:35

13:58

13:59

14:00

17,30

702

OT_10

13:41

13:44

13:46

13:48

13:51

13:55

702

OT_10

109

Xfe

13:30

13:32

13:35

13:36

13:40

12:21

12:25

12:28

12:29

12:30

17,30

12:06

12:10

12:11

12:14

12:16

12:18

107

X

12:00

12:02

12:05

9:28

9:29

9:30

17,30

706

OT_10

9:11

9:14

9:16

9:18

9:21

9:25

702

OT_10

105

X

9:00

9:02

9:05

9:06

9:10

6:51

6:55

6:58

6:59

7:00

17,30

6:36

6:40

6:41

6:44

6:46

6:48

Pořadí vozu 702

Typ vozu OT_10

103

X

6:30

6:32

6:35

833 Pnětluky příj. 5:55

Délka spoje [km] 17,30

833 Pnětluky,letovisko 5:53

833 Pnětluky,V domcích 5:54

821 Hřivice 5:46

821 Pnětluky,Konětopy 5:50

823 Zbrašín 5:41

823 Zbrašín,Hořany 5:43

825 Líšťany,Brána 5:36

823 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:39

824 Cítoliby,škola 5:31

825 Líšťany 5:35

801 Louny,U spravedlnosti 5:27

824 Cítoliby 5:30

X

801 Louny,aut.nádr. odj. 5:25

101

716
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Louny-Hřivice-Pnětluky

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



fe nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Linka č. 562716  Pnětluky-Hřivice-Louny
Všeobecné informace: 477 070 843, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

702

OT_10

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

17:20

17:24

17:25

17:28

17:30

17,50

17:05

17:09

17:12

17:14

17:16

17:19

116

X

17:00

17:01

17:02

15:25

15:28

15:30

17,50

702

OT_10

15:12

15:14

15:16

15:19

15:20

15:24

702

OT_10

114

X

15:00

15:01

15:02

15:05

15:09

14:20

14:24

14:25

14:28

14:30

17,50

14:05

14:09

14:12

14:14

14:16

14:19

112

Xfe

14:00

14:01

14:02

12:55

12:58

13:00

17,50

702

OT_10

12:42

12:44

12:46

12:49

12:50

12:54

706

OT_10

110

X

12:30

12:31

12:32

12:35

12:39

9:50

9:54

9:55

9:58

10:00

17,50

9:35

9:39

9:42

9:44

9:46

9:49

108

X

9:30

9:31

9:32

7:30

7:33

7:35

17,50

702

OT_10

7:17

7:19

7:21

7:24

7:25

7:29

702

OT_10

106

X

7:05

7:06

7:07

7:10

7:14

6:20

6:24

6:25

6:28

6:30

17,50

6:05

6:09

6:12

6:14

6:16

6:19

Pořadí vozu 702

Typ vozu OT_10

104

X

6:00

6:01

6:02

801 Louny,aut.nádr. příj. 5:15

Délka spoje [km] 17,50

824 Cítoliby 5:10

801 Louny,U spravedlnosti 5:13

825 Líšťany 5:05

824 Cítoliby,škola 5:09

823 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:01

825 Líšťany,Brána 5:04

823 Zbrašín,Hořany 4:57

823 Zbrašín 4:59

821 Pnětluky,Konětopy 4:50

821 Hřivice 4:54

833 Pnětluky,V domcích 4:46

833 Pnětluky,letovisko 4:47

X

833 Pnětluky odj. 4:45

102

716
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Pnětluky-Hřivice-Louny

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562717  Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice
Všeobecné informace: 477 070 843, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

22,70

706

OT_10

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

14:46

14:48

14:54

14:55

14:59

15:00

K

14:38

14:39

14:40

14:43

14:45

4,90

706

OT_10

104

X

14:25

14:29

14:31

14:34

 

 

 

12:55

12:59

13:00

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

Délka spoje [km] 26,20

Pořadí vozu 706

Typ vozu OT_10

846 Lipno,Drahomyšl 6:59

846 Lipno,Drahomyšl,kaplička příj. 7:00

846 Lipno,Lipenec 6:54

846 Lipno,Lipenec,škola 6:55

822 Opočno,host. 6:44

841 Jimlín 6:48

821 Hřivice,Touchovice 6:41

822 Opočno,žel.přejezd 6:43

821 Hřivice 6:35

821 Hřivice,Nová ulice 6:36

821 Pnětluky,Konětopy 6:30

821 Hřivice,žel.st. K

Tuchořice,háj. 6:20

821 Hřivice,Markvarec 6:23

839 Tuchořice,Třeskonice odj. 6:14

845 Tuchořice 6:18

PRACOVNÍ DNY
102

X

106

15:39

26,00

706

OT_10

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR

845

15:21

K

15:25

15:30

15:33

15:35

15:06

15:12

15:14

15:15

15:17

15:20

13:39

26,00

706

OT_10

103

X

15:00

15:01

15:05

13:21

K

13:25

13:30

13:33

13:35

13:06

13:12

13:14

13:15

13:17

13:20

Pořadí vozu 706

Typ vozu OT_10

101

X

13:00

13:01

13:05

839 Tuchořice,Třeskonice příj.  

Délka spoje [km] 4,90

845 Tuchořice,háj.  

845 Tuchořice  

821 Pnětluky,Konětopy  

821 Hřivice,Markvarec  

821 Hřivice  

821 Hřivice,žel.st.  

821 Hřivice,Touchovice  

821 Hřivice,Nová ulice  

822 Opočno,host.  

822 Opočno,žel.přejezd  

846 Lipno,Lipenec  

841 Jimlín  

846 Lipno,Drahomyšl 7:01

846 Lipno,Lipenec,škola 7:05

X

846 Lipno,Drahomyšl,kaplička odj. 7:00

105

717
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



jede v pracovních dnech

Linka č. 562718  Louny-Zálužice-Žatec
Všeobecné informace: 477 070 843, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X

17:37

17:41

17:43

31,20

708

OT_10

17:21

17:24

17:26

17:28

17:33

17:36

17:03

17:05

17:10

17:14

17:17

17:20

15:36

15:38

25,00

708

OT_10

113

X

17:00

17:02

15:24

15:26

15:28

K

15:31

15:32

15:05

15:10

15:14

15:17

15:20

15:21

111

X

15:00

15:02

15:03

13:37

13:41

13:43

31,20

711

OT_10

13:21

13:24

13:26

13:28

13:33

13:36

13:03

13:05

13:10

13:14

13:17

13:20

11:36

11:38

25,00

709

OT_10

109

X

13:00

13:02

11:24

11:26

11:28

K

11:31

11:32

11:05

11:10

11:14

11:17

11:20

11:21

107

X

11:00

11:02

11:03

7:32

7:36

7:38

25,00

708

OT_10

7:21

7:24

7:26

7:28

K

7:31

7:03

7:05

7:10

7:14

7:17

7:20

6:06

6:08

25,00

708

OT_10

105

X

7:00

7:02

5:54

5:56

5:58

K

6:01

6:02

5:35

5:40

5:44

5:47

5:50

5:51

103

X

5:30

5:32

5:33

Délka spoje [km] 15,30

Pořadí vozu 707

Typ vozu OT_10

901 Žatec,u hřbitova 5:06

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:08

843 Zálužice,rozc. 5:01

901 Žatec,Trnovany 5:02

843 Zálužice,Stekník 4:58

846 Lipno,Drahomyšl,kaplička K

842 Postoloprty,Strkovice 4:54

842 Postoloprty,Hradiště 4:56

842 Postoloprty,Mradice 4:50

842 Postoloprty,Mradice,mlýn 4:51

842 Postoloprty,Malnice 4:44

842 Postoloprty,Skupice 4:47

801 Louny,ČSAD  

841 Jimlín,Zeměchy  

801 Louny,sokolovna  

801 Louny,Luna  

X

801 Louny,aut.nádr. odj.  

101

718
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Louny-Zálužice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



jede v pracovních dnech

Linka č. 562718  Žatec-Zálužice-Louny
Všeobecné informace: 477 070 843, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X

16:52

16:53

16:55

31,00

708

OT_10

16:34

16:35

16:38

16:41

16:45

16:50

16:18

16:19

16:22

16:27

16:29

16:31

14:53

14:55

31,00

708

OT_10

114

X

16:12

16:14

14:35

14:38

14:41

14:45

14:50

14:52

14:19

14:22

14:27

14:29

14:31

14:34

112

X

14:12

14:14

14:18

12:50

12:51

12:53

24,80

709

OT_10

12:32

12:33

12:36

12:39

12:43

12:48

12:21

12:22

K

12:25

12:27

12:29

10:51

10:53

24,80

710

OT_10

110

X

12:15

12:17

10:33

10:36

10:39

10:43

10:48

10:50

10:22

K

10:25

10:27

10:29

10:32

108

X

10:15

10:17

10:21

6:52

6:53

6:55

31,00

708

OT_10

6:34

6:35

6:38

6:41

6:45

6:50

6:18

6:19

6:22

6:27

6:29

6:31

5:50

5:52

24,80

707

OT_10

106

X

6:12

6:14

5:32

5:35

5:38

5:42

5:47

5:49

5:21

K

5:24

5:26

5:28

5:31

104

X

5:14

5:16

5:20

Délka spoje [km] 24,80

Pořadí vozu 708

Typ vozu OT_10

801 Louny,sokolovna 5:21

801 Louny,aut.nádr. příj. 5:23

801 Louny,ČSAD 5:18

801 Louny,Luna 5:20

842 Postoloprty,Malnice 5:09

841 Jimlín,Zeměchy 5:13

842 Postoloprty,Mradice 5:03

842 Postoloprty,Skupice 5:06

842 Postoloprty,Strkovice 4:59

842 Postoloprty,Mradice,mlýn 5:02

843 Zálužice,Stekník 4:55

842 Postoloprty,Hradiště 4:57

843 Zálužice,rozc. 4:52

846 Lipno,Drahomyšl,kaplička K

901 Žatec,u hřbitova 4:47

901 Žatec,Trnovany 4:51

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 4:45

102

718
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Žatec-Zálužice-Louny

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562726  Postoloprty-Lišany-Postoloprty
Všeobecné informace: 477 070 843, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

fe nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

A pokračuje jako linka 738 do zastávky Žatec,aut.nádr.

Poznámky

  

Délka spoje [km] 16,50

Pořadí vozu 706

Typ vozu OT_10

811 Postoloprty,nákup.stř. 7:44

811 Postoloprty příj. 7:46

811 Postoloprty,sídliště 7:42

811 Postoloprty,žel.st. 7:43

814 Lišany,záv. 7:35

811 Postoloprty,Levonice 7:38

814 Lišany,ObÚ 7:31

814 Lišany 7:33

842 Postoloprty,Strkovice 7:25

842 Postoloprty,Hradiště 7:27

842 Postoloprty,Mradice 7:21

842 Postoloprty,Mradice,mlýn 7:22

842 Postoloprty,Malnice 7:15

842 Postoloprty,Skupice 7:18

811 Postoloprty,Březno  

811 Postoloprty,Březno,rozc.  

X

811 Postoloprty odj.  

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
102

16:37

16:39

16:41

21,00

707

OT_10

16:22

16:24

16:27

16:28

16:31

16:34

16:08

16:09

16:13

16:16

16:18

16:19

14:39

14:41

21,00

707

OT_10

105

X

16:05

16:07

14:24

14:27

14:28

14:31

14:34

14:37

14:09

14:13

14:16

14:18

14:19

14:22

103

Xfe

A

14:05

14:07

14:08

Délka spoje [km] 16,30

Pořadí vozu 706

Typ vozu OT_10

811 Postoloprty,Březno  

811 Postoloprty příj.  

842 Postoloprty,Malnice 12:34

811 Postoloprty,Březno,rozc.  

842 Postoloprty,Mradice 12:28

842 Postoloprty,Skupice 12:31

842 Postoloprty,Strkovice 12:24

842 Postoloprty,Mradice,mlýn 12:27

814 Lišany,ObÚ 12:19

842 Postoloprty,Hradiště 12:22

814 Lišany,záv. 12:16

814 Lišany 12:18

811 Postoloprty,sídliště 12:09

811 Postoloprty,Levonice 12:13

811 Postoloprty,nákup.stř. 12:07

811 Postoloprty,žel.st. 12:08

X

811 Postoloprty odj. 12:05

101

726
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Postoloprty-Lišany-Postoloprty

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



fe nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Linka č. 562734  Žatec-Postoloprty-Louny
Všeobecné informace: 477 070 843, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 24.12. a 31.12.

ee jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

18:58

19:00

24,10

732

OT_10

Poznámky

18:50

K

K

K

18:55

18:57

18:31

18:37

18:40

18:44

18:46

18:48

732

OT_10

207

6+db

 

18:23

18:24

18:25

18:29

K

14:55

14:57

14:58

15:00

24,10

14:44

14:46

14:48

14:50

K

K

14:24

14:25

14:29

14:31

14:37

14:40

10:58

11:00

24,10

732

OT_10

205

6+

 

14:23

10:50

K

K

K

10:55

10:57

10:31

10:37

10:40

10:44

10:46

10:48

731

OT_10

203

6+

 

10:23

10:24

10:25

10:29

K

6:55

6:57

6:58

7:00

24,10

6:44

6:46

6:48

6:50

K

K

6:24

6:25

6:29

6:31

6:37

6:40

20:42

24,10

703

OT_10

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+cf

 

6:23

K

K

K

20:37

20:39

20:40

20:19

20:22

20:26

20:28

20:30

20:32

OT_10

123

X

 

20:05

20:06

20:07

20:11

20:13

18:37

18:39

18:40

18:42

24,10

708

18:28

18:30

18:32

K

K

K

18:07

18:11

18:13

18:19

18:22

18:26

17:42

24,10

705

OT_10

121

X

 

18:05

18:06

K

K

K

17:37

17:39

17:40

17:19

17:22

17:26

17:28

17:30

17:32

OT_10

119

X

 

17:05

17:06

17:07

17:11

17:13

16:37

16:39

16:40

16:42

24,10

709

16:28

16:30

16:32

K

K

K

16:07

16:11

16:13

16:19

16:22

16:26

15:42

24,10

705

OT_10

117

X

 

16:05

16:06

K

K

K

15:37

15:39

15:40

15:19

15:22

15:26

15:28

15:30

15:32

OT_10

115

X

 

15:05

15:06

15:07

15:11

15:13

14:37

14:39

14:40

14:42

24,10

709

14:28

14:30

14:32

K

K

K

14:07

14:11

14:13

14:19

14:22

14:26

13:42

24,10

705

OT_10

113

X

 

14:05

14:06

K

K

K

13:37

13:39

13:40

13:19

13:22

13:26

13:28

13:30

13:32

OT_10

111

X

 

13:05

13:06

13:07

13:11

13:13

12:37

12:39

12:40

12:42

24,10

711

12:28

12:30

12:32

K

K

K

12:07

12:11

12:13

12:19

12:22

12:26

8:42

24,10

703

OT_10

109

X

 

12:05

12:06

K

K

K

8:37

8:39

8:40

8:19

8:22

8:26

8:28

8:30

8:32

OT_10

107

Xfe

 

8:05

8:06

8:07

8:11

8:13

8:37

8:39

8:40

8:42

24,10

703

8:28

8:30

8:32

K

K

K

8:07

8:11

8:13

8:19

8:22

8:26

7:16

24,10

707

OT_10

107

Xee

 

8:05

8:06

K

K

K

7:11

7:13

7:14

6:53

6:56

7:00

7:02

7:04

7:06

OT_10

105

X

 

6:39

6:40

6:41

6:45

6:47

6:37

6:39

6:40

6:42

24,10

703

6:28

6:30

6:32

K

K

K

6:07

6:11

6:13

6:19

6:22

6:26

103

X

 

6:05

6:06

Délka spoje [km] 25,70

Pořadí vozu 705

Typ vozu OT_10

801 Louny,sokolovna 5:43

801 Louny,aut.nádr. příj. 5:45

801 Louny,ČSAD 5:40

801 Louny,Luna 5:42

801 Louny,EPL K

801 Louny,EPL hl.vrát. 5:38

811 Postoloprty,Březno,rozc. 5:32

811 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen K

811 Postoloprty 5:28

811 Postoloprty,Březno 5:30

812 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:22

811 Postoloprty,nákup.stř. 5:26

813 Staňkovice 5:13

812 Bitozeves 5:19

901 Žatec,žel.st. 5:07

901 Žatec,Lounská 5:11

901 Žatec,aut.nádr. 5:05

901 Žatec,u plynárny 5:06

X

901 Žatec,sokolovna odj.  

101

734
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Žatec-Postoloprty-Louny

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562734  Louny-Postoloprty-Žatec
Všeobecné informace: 477 070 843, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 24.12. a 31.12.

732

OT_10

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

17:41

17:45

17:46

17:47

 

24,60

17:22

17:24

17:26

17:30

17:33

17:39

17:13

17:15

K

K

K

17:20

13:47

 

24,60

732

OT_10

208

6+db

17:10

17:12

13:30

13:33

13:39

13:41

13:45

13:46

K

K

13:20

13:22

13:24

13:26

732

OT_10

206

6+

13:10

13:12

13:13

13:15

K

9:41

9:45

9:46

9:47

 

24,60

9:22

9:24

9:26

9:30

9:33

9:39

9:13

9:15

K

K

K

9:20

5:37

 

24,60

731

OT_10

204

6+

9:10

9:12

5:20

5:23

5:29

5:31

5:35

5:36

K

K

5:10

5:12

5:14

5:16

OT_10

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+cf

5:00

5:02

5:03

5:05

K

19:45

19:46

19:47

 

24,60

708

19:24

19:26

19:30

19:33

19:39

19:41

19:15

K

K

K

19:20

19:22

 

24,60

705

OT_10

124

X

19:10

19:12

19:13

18:33

18:39

18:41

18:45

18:46

18:47

K

18:20

18:22

18:24

18:26

18:30

OT_10

122

X

18:10

18:12

18:13

18:15

K

K

17:45

17:46

17:47

 

24,60

709

17:24

17:26

17:30

17:33

17:39

17:41

17:15

K

K

K

17:20

17:22

 

24,60

705

OT_10

120

X

17:10

17:12

17:13

16:33

16:39

16:41

16:45

16:46

16:47

K

16:20

16:22

16:24

16:26

16:30

OT_10

118

X

16:10

16:12

16:13

16:15

K

K

15:45

15:46

15:47

 

24,60

709

15:24

15:26

15:30

15:33

15:39

15:41

15:15

K

K

K

15:20

15:22

 

24,60

705

OT_10

116

X

15:10

15:12

15:13

14:33

14:39

14:41

14:45

14:46

14:47

K

14:20

14:22

14:24

14:26

14:30

OT_10

114

X

14:10

14:12

14:13

14:15

K

K

13:45

13:46

13:47

 

24,60

709

13:24

13:26

13:30

13:33

13:39

13:41

13:15

K

K

K

13:20

13:22

 

24,60

711

OT_10

112

X

13:10

13:12

13:13

11:33

11:39

11:41

11:45

11:46

11:47

K

11:20

11:22

11:24

11:26

11:30

OT_10

110

X

11:10

11:12

11:13

11:15

K

K

9:45

9:46

9:47

 

24,60

710

9:24

9:26

9:30

9:33

9:39

9:41

9:15

K

K

K

9:20

9:22

7:49

25,40

705

OT_10

108

X

9:10

9:12

9:13

7:33

7:39

7:41

7:45

7:46

7:47

K

7:20

7:22

7:24

7:26

7:30

OT_10

106

X

7:10

7:12

7:13

7:15

K

K

6:33

6:34

6:35

 

24,60

707

6:12

6:14

6:18

6:21

6:27

6:29

6:03

K

K

K

6:08

6:10

104

X

5:58

6:00

6:01

Délka spoje [km] 24,60

Pořadí vozu 703

Typ vozu OT_10

901 Žatec,aut.nádr. 5:47

901 Žatec,sokolovna příj.  

901 Žatec,žel.st. 5:45

901 Žatec,u plynárny 5:46

813 Staňkovice 5:39

901 Žatec,Lounská 5:41

812 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:30

812 Bitozeves 5:33

811 Postoloprty 5:24

811 Postoloprty,nákup.stř. 5:26

811 Postoloprty,Březno,rozc. 5:20

811 Postoloprty,Březno 5:22

801 Louny,EPL K

811 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen K

801 Louny,ČSAD 5:15

801 Louny,EPL hl.vrát. K

801 Louny,sokolovna 5:12

801 Louny,Luna 5:13

X

801 Louny,aut.nádr. odj. 5:10

102

734
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Louny-Postoloprty-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562738  Žatec-Lišany-Postoloprty
Všeobecné informace: 477 070 843, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fe nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Z zastávku obsluhuje jen na objednání. Pro nástup je nutné zavolat nejpozději 60 min. před odjezdem 
spoje ze zastávky na tel. 778113007. Výstup nahlašte řidiči na spoji.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

15:23

15:24

15:25

15,70

707

OT_10

15:19

K

K

K

K

K

15:03

15:05

15:07

15:09

15:14

15:17

703

OT_10

106

Xfe

14:55

14:57

14:58

14:59

K

7:35

7:37

K

K

7:39

20,00

7:22

7:27

7:29

7:31

7:32

7:33

7:04

7:08

7:11

7:13

7:15

7:17

Pořadí vozu 705

Typ vozu OT_10

104

X

7:00

7:02

7:03

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:01

Délka spoje [km] 6,50

901 Žatec,žel.st. 4:59

901 Žatec,u plynárny 5:00

901 Žatec,Lučanská K

901 Žatec,sokolovna K

901 Žatec,Bonex K

901 Žatec,Havlíčkovo nám. K

901 Žatec,Lounská 4:55

901 Žatec,Mostecká K

813 Staňkovice,Tvršice 4:50

813 Staňkovice 4:53

814 Postoloprty,Dolejší Hůrky  

813 Staňkovice,Selibice  

814 Lišany,záv.  

814 Lišany  

811 Postoloprty,sídliště  

811 Postoloprty,Levonice  

811 Postoloprty,nákup.stř.  

811 Postoloprty,žel.st.  

X

811 Postoloprty odj.  

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
102

16:00

16:01

16:03

18,10

707

OT_10

15:46

15:48

15:50

15:52

Z15:55

15:59

K

K

K

15:36

15:38

15:41

707

OT_10

105

X

15:30

15:31

15:32

K

K

K

13:56

13:57

13:58

14:00

15,50

13:38

13:41

13:46

13:48

13:50

13:52

K

K

K

K

K

13:36

Pořadí vozu 711

Typ vozu OT_10

103

Xfe

13:30

13:31

13:32

811 Postoloprty příj. 10:03

Délka spoje [km] 18,10

811 Postoloprty,žel.st. 10:00

811 Postoloprty,nákup.stř. 10:01

811 Postoloprty,Levonice Z9:55

811 Postoloprty,sídliště 9:59

814 Lišany 9:50

814 Lišany,záv. 9:52

813 Staňkovice,Selibice 9:46

814 Postoloprty,Dolejší Hůrky 9:48

813 Staňkovice 9:38

813 Staňkovice,Tvršice 9:41

901 Žatec,Mostecká K

901 Žatec,Lounská 9:36

901 Žatec,Havlíčkovo nám. K

901 Žatec,Bonex K

901 Žatec,sokolovna K

901 Žatec,Lučanská K

901 Žatec,u plynárny 9:31

901 Žatec,žel.st. 9:32

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 9:30

101

738
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Žatec-Lišany-Postoloprty

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562739  Žatec-Lipno-Louny
Všeobecné informace: 477 070 843, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 25.12. a 1.1.

731

OT_10

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

17:00

17:01

 

 

 

27,70

16:40

16:43

16:47

16:51

16:56

16:58

K

16:31

16:33

16:35

16:37

16:39

OT_10

205

6+

16:19

16:20

16:21

16:23

16:25

16:29

13:01

 

 

 

27,70

731

12:43

12:47

12:51

12:56

12:58

13:00

12:31

12:33

12:35

12:37

12:39

12:40

12:20

12:21

12:23

12:25

12:29

K

 

 

 

27,70

731

OT_10

8:47

8:51

8:56

8:58

9:00

9:01

8:33

8:35

8:37

8:39

8:40

8:43

8:21

8:23

8:25

8:29

K

8:31

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+cf

8:19

8:20

203

6+

12:19

 

 

 

26,40

710

OT_10

18:56

19:01

19:06

19:08

19:11

19:12

18:42

18:44

18:46

18:48

18:49

18:52

 

18:32

18:34

18:38

K

18:40

18:13

18:14

27,90

703

OT_10

125

X

 

 

18:01

18:06

18:08

18:11

K

J

17:44

17:46

17:48

17:49

17:52

17:56

17:32

17:34

17:38

K

17:40

17:42

123

X

 

 

 

J

17:13

17:14

27,90

710

OT_10

16:56

17:01

17:06

17:08

17:11

K

16:42

16:44

16:46

16:48

16:49

16:52

 

16:32

16:34

16:38

K

16:40

16:13

16:14

27,90

703

OT_10

121

X

 

 

16:01

16:06

16:08

16:11

K

J

15:44

15:46

15:48

15:49

15:52

15:56

15:32

15:34

15:38

K

15:40

15:42

119

X

 

 

 

J

15:13

15:14

27,90

710

OT_10

14:56

15:01

15:06

15:08

15:11

K

14:42

14:44

14:46

14:48

14:49

14:52

 

14:32

14:34

14:38

K

14:40

14:13

14:14

27,90

703

OT_10

117

X

 

 

14:01

14:06

14:08

14:11

K

J

13:44

13:46

13:48

13:49

13:52

13:56

13:32

13:34

13:38

K

13:40

13:42

115

X

 

 

 

J

13:13

13:14

27,90

710

OT_10

12:56

13:01

13:06

13:08

13:11

K

12:42

12:44

12:46

12:48

12:49

12:52

 

12:32

12:34

12:38

K

12:40

12:13

12:14

27,90

703

OT_10

113

X

 

 

12:01

12:06

12:08

12:11

K

J

11:44

11:46

11:48

11:49

11:52

11:56

11:32

11:34

11:38

K

11:40

11:42

111

X

 

 

 

J

10:13

10:14

27,90

709

OT_10

9:56

10:01

10:06

10:08

10:11

K

9:42

9:44

9:46

9:48

9:49

9:52

 

9:32

9:34

9:38

K

9:40

8:13

8:14

27,90

710

OT_10

109

X

 

 

8:01

8:06

8:08

8:11

K

J

7:44

7:46

7:48

7:49

7:52

7:56

7:32

7:34

7:38

K

7:40

7:42

107

X

 

 

 

J

7:18

7:19

27,90

709

OT_10

7:00

7:06

7:11

7:13

7:16

K

6:42

6:44

6:46

6:48

6:51

6:56

 

6:32

6:34

6:38

K

6:40

6:13

6:14

27,90

710

OT_10

105

X

 

 

6:01

6:06

6:08

6:11

K

J

5:44

5:46

5:48

5:49

5:52

5:56

5:32

5:34

5:38

K

5:40

5:42

103

X

 

 

 

Délka spoje [km] 27,90

Pořadí vozu 709

Typ vozu OT_10

801 Louny,Riegrova 5:13

801 Louny,žel.st. příj. 5:14

801 Louny,aut.nádr. K

801 Louny,Zahradní město J

801 Louny,Luna 5:08

801 Louny,Osvoboditelů 5:11

841 Jimlín,Zeměchy 5:01

801 Louny,ČSAD 5:06

846 Lipno 4:52

846 Lipno,Lipenec 4:56

845 Tuchořice,škola 4:48

845 Tuchořice 4:49

844 Liběšice,Dubčany 4:44

845 Tuchořice,samota 4:46

844 Liběšice,Dobříčany,rozc. 4:40

844 Liběšice 4:42

901 Žatec,Trnovany 4:38

846 Lipno,Drahomyšl K

901 Žatec,aut.nádr.        odj. 4:32

901 Žatec,u hřbitova 4:34

901 Žatec,u plynárny  

901 Žatec,aut.nádr.        příj.  

X

901 Žatec,žel.st. odj.  

101

739
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Žatec-Lipno-Louny

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 562739  Louny-Lipno-Žatec
Všeobecné informace: 477 070 843, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

27,80

731

OT_10

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí 6 jede v sobotu

K

15:38

15:42

15:44

15:45

15:46

15:27

15:28

15:30

15:32

15:34

15:36

J

15:08

15:10

15:15

15:19

15:23

731

OT_10

206

6+

 

 

 

 

15:05

11:38

11:42

11:44

11:45

11:46

27,80

11:28

11:30

11:32

11:34

11:36

K

11:08

11:10

11:15

11:19

11:23

11:27

OT_10

204

6+

 

 

 

 

11:05

J

7:42

7:44

7:45

7:46

27,80

731

7:30

7:32

7:34

7:36

K

7:38

7:10

7:15

7:19

7:23

7:27

7:28

 

 

 

7:05

J

7:08

 

 

28,70

703

OT_10

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+cf

 

19:15

19:17

K

19:19

19:23

19:25

19:00

19:04

19:08

19:09

19:11

19:13

18:44

18:46

J

18:49

18:51

18:56

128

X

18:39

18:40

18:41

18:25

 

 

28,70

710

OT_10

18:13

18:15

18:17

K

18:19

18:23

17:56

18:00

18:04

18:08

18:09

18:11

17:41

17:44

17:46

J

17:49

17:51

 

 

28,70

703

OT_10

126

X

17:39

17:40

17:15

17:17

K

17:19

17:23

17:25

17:00

17:04

17:08

17:09

17:11

17:13

16:44

16:46

J

16:49

16:51

16:56

124

X

16:39

16:40

16:41

16:25

 

 

28,70

710

OT_10

16:13

16:15

16:17

K

16:19

16:23

15:56

16:00

16:04

16:08

16:09

16:11

15:41

15:44

15:46

J

15:49

15:51

 

 

28,70

703

OT_10

122

X

15:39

15:40

15:15

15:17

K

15:19

15:23

15:25

15:00

15:04

15:08

15:09

15:11

15:13

14:44

14:46

J

14:49

14:51

14:56

120

X

14:39

14:40

14:41

14:25

 

 

28,70

710

OT_10

14:13

14:15

14:17

K

14:19

14:23

13:56

14:00

14:04

14:08

14:09

14:11

13:41

13:44

13:46

J

13:49

13:51

 

 

28,70

703

OT_10

118

X

13:39

13:40

13:15

13:17

K

13:19

13:23

13:25

13:00

13:04

13:08

13:09

13:11

13:13

12:44

12:46

J

12:49

12:51

12:56

116

X

12:39

12:40

12:41

12:25

 

 

28,70

710

OT_10

12:13

12:15

12:17

K

12:19

12:23

11:56

12:00

12:04

12:08

12:09

12:11

11:41

11:44

11:46

J

11:49

11:51

 

 

28,70

703

OT_10

114

X

11:39

11:40

10:15

10:17

K

10:19

10:23

10:25

10:00

10:04

10:08

10:09

10:11

10:13

9:44

9:46

J

9:49

9:51

9:56

112

X

9:39

9:40

9:41

8:25

 

 

28,70

709

OT_10

8:13

8:15

8:17

K

8:19

8:23

7:56

8:00

8:04

8:08

8:09

8:11

7:41

7:44

7:46

J

7:49

7:51

 

 

22,50

707

OT_10

110

X

7:39

7:40

K

K

7:39

7:43

7:47

7:49

7:34

K

K

K

K

K

 

7:20

J

7:23

7:25

7:30

108

X

 

 

 

7:28

 

 

28,70

710

OT_10

7:16

7:18

7:20

K

7:22

7:26

6:57

7:01

7:06

7:11

7:12

7:14

6:40

6:43

6:46

J

6:49

6:51

 

 

28,70

709

OT_10

106

X

6:38

6:39

6:15

6:17

K

6:19

6:23

6:25

6:00

6:04

6:08

6:09

6:11

6:13

5:44

5:46

J

5:49

5:51

5:56

104

X

5:39

5:40

5:41

Délka spoje [km] 26,60

Pořadí vozu 710

Typ vozu OT_10

901 Žatec,u plynárny  

901 Žatec,žel.st. příj.  

901 Žatec,u hřbitova 5:18

901 Žatec,aut.nádr. 5:20

846 Lipno,Drahomyšl K

901 Žatec,Trnovany 5:14

844 Liběšice 5:10

844 Liběšice,Dobříčany,rozc. 5:12

845 Tuchořice,samota 5:06

844 Liběšice,Dubčany 5:08

845 Tuchořice 5:03

845 Tuchořice,škola 5:04

846 Lipno,Lipenec 4:55

846 Lipno 4:59

801 Louny,ČSAD 4:46

841 Jimlín,Zeměchy 4:51

801 Louny,Osvoboditelů J

801 Louny,Luna 4:44

801 Louny,aut.nádr.        příj.  

801 Louny,aut.nádr.        odj. 4:41

801 Louny,Riegrova  

801 Louny,Zahradní město  

X

801 Louny,žel.st. odj.  

102

739
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Louny-Lipno-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 01.09.2024

Linka 562741: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 115 115 107 105 107 105 111 109 109 111 117 117 113 113

Xfg Xfg Xeg Xeg X X Xeg Xfg Xeg Xfg Xeg Xfg Xfg Xeg X X X X

H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:50 5:50 6:08 6:08 10:08 10:08 12:08 12:08 12:08 12:08 15:08 15:08 15:08 15:08 17:08 17:08 18:20 18:20

5:52 5:52 6:10 6:10 10:10 10:10 12:10 12:10 12:10 12:10 15:10 15:10 15:10 15:10 17:10 17:10 18:22 18:22

5:56 5:56 6:14 6:14 10:14 10:14 12:14 12:14 12:14 12:14 15:14 15:14 15:14 15:14 17:14 17:14 18:26 18:26

K K K K 10:17 10:17 12:17 12:17 12:17 12:17 15:17 15:17 15:17 15:17 17:17 17:17 18:29 18:29

5:58 5:58 6:16 6:16 J J J J J J J J J J J J J J

6:00 6:00 6:18 6:18 10:20 10:20 12:20 12:20 12:20 12:20 15:20 15:20 15:20 15:20 17:20 17:20 18:32 18:32

K K K K 10:23 10:23 12:23 12:23 12:23 12:23 15:23 15:23 15:23 15:23 17:23 17:23 18:35 18:35

K K K K 10:26 10:26 12:26 12:26 12:26 12:26 15:26 15:26 15:26 15:26 17:26 17:26 18:38 18:38

K K K K 10:27 10:27 12:27 12:27 12:27 12:27 15:27 15:27 15:27 15:27 17:27 17:27 18:39 18:39

6:05 6:05 6:23 6:23 10:31 10:31 12:31 12:31 12:31 12:31 15:31 15:31 15:31 15:31 17:31 17:31 18:43 18:43

6:06 6:06 6:24 6:24 10:32 10:32 12:32 12:32 12:32 12:32 15:32 15:32 15:32 15:32 17:32 17:32 l18:44 l18:44

6:08 6:08 6:26 6:26 10:34 10:34 12:34 12:34 12:34 12:34 15:34 15:34 15:34 15:34 17:34 17:34 l18:46 l18:46

6:09 6:10 6:27 6:28 10:35 10:36 12:35 12:35 12:36 12:36 15:35 15:35 15:36 15:36 17:35 17:36 l18:47 l18:48

6:11 6:12 6:29 6:30 10:37 10:38 12:37 12:37 12:38 12:38 15:37 15:37 15:38 15:38 17:37 17:38 l18:49 l18:50

6:15 6:16      12:41  12:42  15:41 15:42      

6:16 6:17      12:42  12:43  15:42 15:43      

6:18 6:19      12:44  12:45  15:44 15:45      

K K      12:45  12:46  15:45 15:46      

K K      12:49  12:50  15:49 15:50      

K K      12:51  12:52  15:51 15:52      

K K      12:54  12:55  15:54 15:55      

K K      12:56  12:57  15:56 15:57      

K K      12:57  12:58  15:57 15:58      

6:24 6:25      13:01  13:02  16:01 16:02      

6:25 6:27      13:02  13:04  16:02 16:04      

26,200 15,600 20,500 20,500 36,200 36,200 20,500 20,500 20,500 216,700

26,200 15,600 20,500 20,500 36,200 20,500 36,200 20,500 20,500 216,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede 29.10. a 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

eg

eg

fg

fg

l

833 Pnětluky

J

K

H

X

831 Domoušice
831 Domoušice,žel.st.
833 Pnětluky,háj.

831 Mutějovice,K Nádraží
831 Mutějovice,Lhota p.Džbánem
831 Domoušice,Filipov

832 Kounov,rozc.

832 Kounov,škola
832 Kounov,u mostu

839 Tuchořice,Nečemice,osada
839 Tuchořice,Nečemice
832 Kounov,rozc.háj.

839 Tuchořice,Třeskonice
839 Tuchořice,Třeskonice,háj.
839 Tuchořice,Třeskonice,výhledy

844 Liběšice,Kluček
844 Liběšice,Líčkov,Školní
844 Liběšice,Líčkov

844 Liběšice,Dobříčany
844 Liběšice,Dobříčany,rozc.
844 Liběšice

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u hřbitova
901 Žatec,Trnovany

741 Žatec-Kounov-Pnětluky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 01.09.2024

Linka 562741: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 106 104 106 116 116 110 108 110 108 114 112 114 112 118 118

X X Xfg Xeg Xfg Xeg X X Xfg Xeg Xfg Xeg Xfg Xeg Xfg Xeg X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:28  6:34    13:05  13:05  16:05  16:05    

  6:29  6:36    13:06  13:07  16:06  16:07    

  6:34  6:40    K  K  K  K    

  6:37  6:43    K  K  K  K    

  6:39  6:45    K  K  K  K    

  6:42  6:47    K  K  K  K    

  6:44  6:49    K  K  K  K    

  6:48  6:53    K  K  K  K    

  6:50  6:54    13:12  13:13  16:12  16:13    

  6:51  6:56    13:13  13:15  16:13  16:15    

  6:52  6:57    13:14  13:16  16:14  16:16    

4:39 4:39 6:57 6:57 7:01 7:01 10:49 10:49 13:19 13:19 13:20 13:20 16:19 16:19 16:20 16:20 17:39 17:40

4:40 4:41 6:58 6:58 7:03 7:03 10:50 10:51 13:20 13:20 13:22 13:22 16:20 16:20 16:22 16:22 17:40 17:42

4:41 4:43 6:59 6:59 7:05 7:05 10:51 10:53 13:21 13:21 13:24 13:24 16:21 16:21 16:24 16:24 17:41 17:44

4:43 4:45 7:01 7:01 7:07 7:07 10:53 10:55 13:23 13:23 13:26 13:26 16:23 16:23 16:26 16:26 17:43 17:46

4:45 4:46 7:03 7:03 7:08 7:08 10:55 10:56 13:25 13:25 13:27 13:27 16:25 16:25 16:27 16:27 17:45 17:47

4:49 4:50 7:08 7:08 7:13 7:13 10:59 11:00 13:29 13:29 13:31 13:31 16:29 16:29 16:31 16:31 K K

4:50 4:51 7:09 7:09 7:14 7:14 11:00 11:01 13:30 13:30 13:32 13:32 16:30 16:30 16:32 16:32 K K

4:53 4:54 7:12 7:12 7:17 7:17 11:03 11:04 13:33 13:33 13:35 13:35 16:33 16:33 16:35 16:35 K K

4:56 4:57 7:16 7:16 7:20 7:20 11:06 11:07 13:36 13:36 13:38 13:38 16:36 16:36 16:38 16:38 17:51 17:53

J J J J J J J J J J J J 16:39 16:39 16:41 16:41 17:53 17:55

4:59 5:00 7:20 7:20 7:24 7:24 11:09 11:10 13:39 13:39 13:41 13:41 K K K K K K

5:02 5:03 7:23 7:23 7:27 7:27 11:12 11:13 13:42 13:42 13:44 13:44 16:41 16:41 16:43 16:43 17:55 17:57

5:06 5:07 7:27 7:27 7:31 7:31 11:16 11:17 13:46 13:46 13:48 13:48 16:45 16:45 16:47 16:47 17:59 18:01

5:08 5:09 7:29 7:29 7:33 7:33 11:18 11:19 13:48 13:48 13:50 13:50 16:47 16:47 16:49 16:49 18:01 18:03

20,400 36,000 20,400 20,400 31,000 20,400 29,800 19,200 15,600 213,200

20,400 36,000 20,400 20,400 31,000 20,400 29,800 19,200 15,600 213,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede 29.10. a 30.10.

eg
eg
fg
fg

901 Žatec,aut.nádr.

J
K
H
X

844 Liběšice,Dobříčany
901 Žatec,Trnovany
901 Žatec,u hřbitova

844 Liběšice,Kluček
844 Liběšice
844 Liběšice,Dobříčany,rozc.

839 Tuchořice,Třeskonice
844 Liběšice,Líčkov
844 Liběšice,Líčkov,Školní

839 Tuchořice,Nečemice,osada
839 Tuchořice,Třeskonice,výhledy
839 Tuchořice,Třeskonice,háj.

832 Kounov,rozc.

832 Kounov,rozc.háj.
839 Tuchořice,Nečemice

831 Mutějovice,K Nádraží
832 Kounov,u mostu

832 Kounov,škola

831 Domoušice
831 Domoušice,Filipov
831 Mutějovice,Lhota p.Džbánem

833 Pnětluky
833 Pnětluky,háj.
831 Domoušice,žel.st.

741 Pnětluky-Kounov-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 552660  Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 24.12. a 31.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

46,60

833

OT_10

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

21:09

21:14

21:15

21:17

21:19

21:20

21:01

21:02

21:04

21:05

21:07

21:08

20:48

20:51

20:51

20:54

20:57

21:00

20:37

20:38

20:40

20:42

20:42

20:45

20:25

20:28

20:30

20:32

20:34

20:35

20:13

20:15

20:17

20:19

20:20

J

OT_10

215

6+db

 

20:05

20:07

K

20:09

K

19:15

19:17

19:19

19:20

46,60

832

19:04

19:05

19:07

19:08

19:09

19:14

18:51

18:54

18:57

19:00

19:01

19:02

18:40

18:42

18:42

18:45

18:48

18:51

18:30

18:32

18:34

18:35

18:37

18:38

18:17

18:19

18:20

J

18:25

18:28

18:07

K

18:09

K

18:13

18:15

17:19

17:20

46,60

833

OT_10

213

6+db

 

18:05

17:07

17:08

17:09

17:14

17:15

17:17

16:57

17:00

17:01

17:02

17:04

17:05

16:42

16:45

16:48

16:51

16:51

16:54

16:34

16:35

16:37

16:38

16:40

16:42

16:20

J

16:25

16:28

16:30

16:32

16:09

K

16:13

16:15

16:17

16:19

46,60

832

OT_10

211

6+ce

 

16:05

16:07

K

15:09

15:14

15:15

15:17

15:19

15:20

15:01

15:02

15:04

15:05

15:07

15:08

14:48

14:51

14:51

14:54

14:57

15:00

14:37

14:38

14:40

14:42

14:42

14:45

14:25

14:28

14:30

14:32

14:34

14:35

14:13

14:15

14:17

14:19

14:20

J

OT_10

209

6+

 

14:05

14:07

K

14:09

K

13:15

13:17

13:19

13:20

46,60

833

13:04

13:05

13:07

13:08

13:09

13:14

12:51

12:54

12:57

13:00

13:01

13:02

12:40

12:42

12:42

12:45

12:48

12:51

12:30

12:32

12:34

12:35

12:37

12:38

12:17

12:19

12:20

J

12:25

12:28

12:07

K

12:09

K

12:13

12:15

11:19

11:20

46,60

832

OT_10

207

6+

 

12:05

11:07

11:08

11:09

11:14

11:15

11:17

10:57

11:00

11:01

11:02

11:04

11:05

10:42

10:45

10:48

10:51

10:51

10:54

10:34

10:35

10:37

10:38

10:40

10:42

10:20

J

10:25

10:28

10:30

10:32

10:09

K

10:13

10:15

10:17

10:19

46,60

833

OT_10

205

6+

 

10:05

10:07

K

9:09

9:14

9:15

9:17

9:19

9:20

9:01

9:02

9:04

9:05

9:07

9:08

8:48

8:51

8:51

8:54

8:57

9:00

8:37

8:38

8:40

8:42

8:42

8:45

8:25

8:28

8:30

8:32

8:34

8:35

8:13

8:15

8:17

8:19

8:20

J

OT_10

203

6+

 

8:05

8:07

K

8:09

K

7:15

7:17

7:19

7:20

46,60

832

7:04

7:05

7:07

7:08

7:09

7:14

6:51

6:54

6:57

7:00

7:01

7:02

6:40

6:42

6:42

6:45

6:48

6:51

6:30

6:32

6:34

6:35

6:37

6:38

6:17

6:19

6:20

J

6:25

6:28

6:07

K

6:09

K

6:13

6:15

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+cf

 

6:05

 

 

 

28,40

804

SC_12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

l22:40

l22:40

l22:43

l22:46

l22:49

 

22:31

22:33

22:34

22:36

22:36

l22:38

22:19

22:20

J

22:24

22:27

22:29

K

22:09

22:11

22:13

22:15

22:17

133

X

22:02

22:05

22:07

 

 

 

26,60

804

SC_12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:42

20:42

20:45

20:48

20:51

 

20:32

20:34

20:35

20:37

20:38

20:40

20:19

20:20

J

20:25

20:28

20:30

K

20:09

K

J

J

J

131

X

 

20:05

20:07

 

 

 

26,60

805

OT_10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:42

19:42

19:45

19:48

19:51

 

19:32

19:34

19:35

19:37

19:38

19:40

19:19

19:20

J

19:25

19:28

19:30

K

19:09

K

19:13

19:15

19:17

129

X

 

19:05

19:07

19:17

19:19

19:20

48,00

806

SC_12

19:05

19:07

19:08

19:09

19:14

19:15

18:54

18:57

19:00

19:01

19:02

19:04

18:42

18:42

18:45

18:48

18:51

18:51

18:32

18:34

18:35

18:37

18:38

18:40

18:19

18:20

J

18:25

18:28

18:30

K

18:09

K

J

J

J

127

X

18:02

18:05

18:07

18:17

18:19

18:20

46,60

804

SC_12

18:05

18:07

18:08

18:09

18:14

18:15

17:54

17:57

18:00

18:01

18:02

18:04

17:42

17:42

17:45

17:48

17:51

17:51

17:32

17:34

17:35

17:37

17:38

17:40

17:19

17:20

J

17:25

17:28

17:30

K

17:09

K

J

J

J

125

X

 

17:05

17:07

17:17

17:19

17:20

46,60

805

OT_10

17:05

17:07

17:08

17:09

17:14

17:15

16:54

16:57

17:00

17:01

17:02

17:04

16:42

16:42

16:45

16:48

16:51

16:51

16:32

16:34

16:35

16:37

16:38

16:40

16:19

16:20

J

16:25

16:28

16:30

K

16:09

K

J

J

J

123

X

 

16:05

16:07

16:17

16:19

16:20

46,60

806

SC_12

16:05

16:07

16:08

16:09

16:14

16:15

15:54

15:57

16:00

16:01

16:02

16:04

15:42

15:42

15:45

15:48

15:51

15:51

15:32

15:34

15:35

15:37

15:38

15:40

15:19

15:20

J

15:25

15:28

15:30

K

15:09

K

J

J

J

121

X

 

15:05

15:07

15:17

15:19

15:20

48,00

804

SC_12

15:05

15:07

15:08

15:09

15:14

15:15

14:54

14:57

15:00

15:01

15:02

15:04

14:42

14:42

14:45

14:48

14:51

14:51

14:32

14:34

14:35

14:37

14:38

14:40

14:19

14:20

J

14:25

14:28

14:30

K

14:09

K

J

J

J

119

X

14:02

14:05

14:07

14:17

14:19

14:20

47,00

805

OT_10

14:05

14:07

14:08

14:09

14:14

14:15

13:54

13:57

14:00

14:01

14:02

14:04

13:42

13:42

13:45

13:48

13:51

13:51

13:32

13:34

13:35

13:37

13:38

13:40

13:19

13:20

J

13:25

13:28

13:30

K

13:09

13:11

13:13

13:15

13:17

117

X

 

13:05

13:07

13:17

13:19

13:20

46,60

806

SC_12

13:05

13:07

13:08

13:09

13:14

13:15

12:54

12:57

13:00

13:01

13:02

13:04

12:42

12:42

12:45

12:48

12:51

12:51

12:32

12:34

12:35

12:37

12:38

12:40

12:19

12:20

J

12:25

12:28

12:30

K

12:09

K

12:13

12:15

12:17

115

X

 

12:05

12:07

 

 

 

26,60

805

OT_10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:42

11:42

11:45

11:48

11:51

 

11:32

11:34

11:35

11:37

11:38

11:40

11:19

11:20

J

11:25

11:28

11:30

K

11:09

K

11:13

11:15

11:17

113

X

 

11:05

11:07

11:17

11:19

11:20

46,60

804

SC_12

11:05

11:07

11:08

11:09

11:14

11:15

10:54

10:57

11:00

11:01

11:02

11:04

10:42

10:42

10:45

10:48

10:51

10:51

10:32

10:34

10:35

10:37

10:38

10:40

10:19

10:20

J

10:25

10:28

10:30

K

10:09

K

J

J

J

111

X

 

10:05

10:07

 

 

 

26,60

811

OT_10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:42

9:42

9:45

9:48

9:51

 

9:32

9:34

9:35

9:37

9:38

9:40

9:19

9:20

J

9:25

9:28

9:30

K

9:09

K

J

J

J

109

X

 

9:05

9:07

9:17

9:19

9:20

46,60

806

SC_12

9:05

9:07

9:08

9:09

9:14

9:15

8:54

8:57

9:00

9:01

9:02

9:04

8:42

8:42

8:45

8:48

8:51

8:51

8:32

8:34

8:35

8:37

8:38

8:40

8:19

8:20

J

8:25

8:28

8:30

K

8:09

K

8:13

8:15

8:17

107

X

 

8:05

8:07

7:22

7:24

7:25

48,40

804

SC_12

7:10

7:12

7:13

7:14

7:19

7:20

6:59

7:02

7:05

7:06

7:07

7:09

6:44

6:46

6:49

6:52

6:55

6:56

6:32

6:34

6:35

6:37

6:40

6:42

6:19

6:20

J

6:25

6:28

6:30

K

6:09

6:11

6:13

6:15

6:17

105

X

6:02

6:05

6:07

6:17

6:19

6:20

47,00

806

SC_12

6:05

6:07

6:08

6:09

6:14

6:15

5:54

5:57

6:00

6:01

6:02

6:04

5:42

5:42

5:45

5:48

5:51

5:51

5:32

5:34

5:35

5:37

5:38

5:40

5:19

5:20

J

5:25

5:28

5:30

K

5:09

5:11

5:13

5:15

5:17

Pořadí vozu 805

Typ vozu OT_10

103

X

 

5:05

5:07

201 Most,1.nám. příj. 5:10

Délka spoje [km] 30,00

201 Most,Sever 5:07

201 Most,Obchodní dům PRIOR 5:09

201 Most,nádraží        příj. 5:04

201 Most,nádraží        odj. 5:05

201 Obrnice,sídliště 4:58

201 Obrnice,škola 4:59

203 Korozluky,Sedlec 4:55

201 Patokryje,lávka 4:57

246 Skršín,odb. 4:52

203 Korozluky 4:54

245 Bělušice,rozc.1.0 4:50

245 Bělušice,Bedřichův Světec,rozc. 4:51

851 Libčeves,Hořenec,rozc. 4:44

854 Kozly 4:47

851 Libčeves        příj. 4:41

851 Libčeves        odj. 4:41

851 Libčeves,Hnojnice 4:35

851 Libčeves,Židovice 4:38

753 Děčany        příj. 4:32

753 Děčany        odj. 4:32

751 Třebívlice,nám.        odj. 4:28

753 Děčany,rozc.0.5 4:30

751 Třebívlice,rozc.0.5  

751 Třebívlice,nám.        příj.  

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0  

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5  

734 Podsedice  

734 Podsedice,rozc.1.0  

731 Třebenice,Dlažkovická  

733 Dlažkovice  

731 Třebenice,váha  

731 Třebenice,nám.  

711 Čížkovice,hl.sil.  

732 Jenčice  

701 Lovosice,Průmyslová  

715 Sulejovice  

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš  

701 Lovosice,radnice  

701 Lovosice,aut.nádr.  

701 Lovosice,kostel  

X

701 Lovosice,záv.1 odj.  

101

660
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 552660  Most-Libčeves-Třebívlice-Třebenice-Lovosice
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 24.12. a 31.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

46,70

833

OT_10

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

19:45

19:47

K

19:49

 

 

J

19:35

19:37

19:39

19:41

K

19:22

19:24

19:26

19:26

19:29

19:33

19:12

19:14

19:16

19:17

19:19

19:20

19:00

19:03

19:03

19:06

19:09

19:12

18:49

18:50

18:52

18:53

18:54

18:57

18:37

18:39

18:40

18:45

18:46

18:47

 

 

46,70

832

OT_10

214

6+db

18:34

18:35

17:41

K

17:45

17:47

K

17:49

17:29

17:33

J

17:35

17:37

17:39

17:19

17:20

17:22

17:24

17:26

17:26

17:09

17:12

17:12

17:14

17:16

17:17

16:54

16:57

17:00

17:03

17:03

17:06

16:46

16:47

16:49

16:50

16:52

16:53

OT_10

212

6+ce

16:34

16:35

16:37

16:39

16:40

16:45

K

15:49

 

 

46,70

833

15:37

15:39

15:41

K

15:45

15:47

15:26

15:26

15:29

15:33

J

15:35

15:16

15:17

15:19

15:20

15:22

15:24

15:03

15:06

15:09

15:12

15:12

15:14

14:52

14:53

14:54

14:57

15:00

15:03

14:40

14:45

14:46

14:47

14:49

14:50

46,70

832

OT_10

210

6+

14:34

14:35

14:37

14:39

13:45

13:47

K

13:49

 

 

J

13:35

13:37

13:39

13:41

K

13:22

13:24

13:26

13:26

13:29

13:33

13:12

13:14

13:16

13:17

13:19

13:20

13:00

13:03

13:03

13:06

13:09

13:12

12:49

12:50

12:52

12:53

12:54

12:57

12:37

12:39

12:40

12:45

12:46

12:47

 

 

46,70

833

OT_10

208

6+

12:34

12:35

11:41

K

11:45

11:47

K

11:49

11:29

11:33

J

11:35

11:37

11:39

11:19

11:20

11:22

11:24

11:26

11:26

11:09

11:12

11:12

11:14

11:16

11:17

10:54

10:57

11:00

11:03

11:03

11:06

10:46

10:47

10:49

10:50

10:52

10:53

OT_10

206

6+

10:34

10:35

10:37

10:39

10:40

10:45

K

9:49

 

 

46,70

832

9:37

9:39

9:41

K

9:45

9:47

9:26

9:26

9:29

9:33

J

9:35

9:16

9:17

9:19

9:20

9:22

9:24

9:03

9:06

9:09

9:12

9:12

9:14

8:52

8:53

8:54

8:57

9:00

9:03

8:40

8:45

8:46

8:47

8:49

8:50

46,70

833

OT_10

204

6+

8:34

8:35

8:37

8:39

7:45

7:47

K

7:49

 

 

J

7:35

7:37

7:39

7:41

K

7:22

7:24

7:26

7:26

7:29

7:33

7:12

7:14

7:16

7:17

7:19

7:20

7:00

7:03

7:03

7:06

7:09

7:12

6:49

6:50

6:52

6:53

6:54

6:57

6:37

6:39

6:40

6:45

6:46

6:47

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+cf

6:34

6:35

21:49

21:50

21:53

28,50

804

SC_12

21:39

21:41

21:43

21:45

21:47

K

21:26

21:29

21:33

J

21:35

21:37

21:17

21:19

21:20

21:22

21:24

21:26

21:06

21:09

21:12

21:12

21:14

21:16

 

 

 

 

 

21:03

 

 

 

 

 

 

804

SC_12

134

X

 

 

 

 

 

19:47

K

19:49

 

 

46,70

19:35

J

J

J

K

19:45

19:24

19:26

19:26

19:29

19:33

J

19:14

19:16

19:17

19:19

19:20

19:22

19:03

19:03

19:06

19:09

19:12

19:12

18:50

18:52

18:53

18:54

18:57

19:00

18:39

18:40

18:45

18:46

18:47

18:49

132

X

18:34

18:35

18:37

18:49

 

 

46,70

805

OT_10

18:39

18:41

K

18:45

18:47

K

18:26

18:29

18:33

J

18:35

18:37

18:17

18:19

18:20

18:22

18:24

18:26

18:06

18:09

18:12

18:12

18:14

18:16

17:53

17:54

17:57

18:00

18:03

18:03

17:45

17:46

17:47

17:49

17:50

17:52

806

SC_12

130

X

17:34

17:35

17:37

17:39

17:40

17:47

K

17:49

17:50

17:53

48,10

17:35

J

J

J

K

17:45

17:24

17:26

17:26

17:29

17:33

J

17:14

17:16

17:17

17:19

17:20

17:22

17:03

17:03

17:06

17:09

17:12

17:12

16:50

16:52

16:53

16:54

16:57

17:00

16:39

16:40

16:45

16:46

16:47

16:49

128

X

16:34

16:35

16:37

16:49

 

 

46,70

804

SC_12

J

J

K

16:45

16:47

K

16:26

16:29

16:33

J

16:35

J

16:17

16:19

16:20

16:22

16:24

16:26

16:06

16:09

16:12

16:12

16:14

16:16

15:53

15:54

15:57

16:00

16:03

16:03

15:45

15:46

15:47

15:49

15:50

15:52

805

OT_10

126

X

15:34

15:35

15:37

15:39

15:40

15:49

K

15:51

 

 

46,70

15:37

J

J

J

K

15:47

15:27

15:29

15:29

15:32

15:36

J

15:17

15:19

15:20

15:22

15:23

15:25

15:03

15:03

15:06

15:09

15:12

15:15

14:50

14:52

14:53

14:54

14:57

15:00

14:39

14:40

14:45

14:46

14:47

14:49

124

X

14:34

14:35

14:37

14:49

 

 

46,70

806

SC_12

J

J

K

14:45

14:47

K

14:26

14:29

14:33

J

14:35

J

14:17

14:19

14:20

14:22

14:24

14:26

14:06

14:09

14:12

14:12

14:14

14:16

13:53

13:54

13:57

14:00

14:03

14:03

13:45

13:46

13:47

13:49

13:50

13:52

804

SC_12

122

X

13:34

13:35

13:37

13:39

13:40

13:47

K

13:49

13:50

13:53

48,50

13:35

J

J

J

13:43

13:45

13:24

13:26

13:26

13:29

13:33

J

13:14

13:16

13:17

13:19

13:20

13:22

13:03

13:03

13:06

13:09

13:12

13:12

12:50

12:52

12:53

12:54

12:57

13:00

12:39

12:40

12:45

12:46

12:47

12:49

120

X

12:34

12:35

12:37

12:49

 

 

26,70

805

OT_10

12:39

12:41

K

12:45

12:47

K

12:26

12:29

12:33

J

12:35

12:37

12:17

12:19

12:20

12:22

12:24

12:26

12:06

12:09

12:12

12:12

12:14

12:16

 

 

 

 

 

12:03

 

 

 

 

 

 

806

SC_12

118

X

 

 

 

 

 

11:47

K

11:49

 

 

46,70

11:35

J

J

J

K

11:45

11:24

11:26

11:26

11:29

11:33

J

11:14

11:16

11:17

11:19

11:20

11:22

11:03

11:03

11:06

11:09

11:12

11:12

10:50

10:52

10:53

10:54

10:57

11:00

10:39

10:40

10:45

10:46

10:47

10:49

116

X

10:34

10:35

10:37

10:49

 

 

26,70

811

OT_10

10:39

10:41

K

10:45

10:47

K

10:26

10:29

10:33

J

10:35

10:37

10:17

10:19

10:20

10:22

10:24

10:26

10:06

10:09

10:12

10:12

10:14

10:16

 

 

 

 

 

10:03

 

 

 

 

 

 

804

SC_12

114

X

 

 

 

 

 

9:47

K

9:49

 

 

46,70

9:35

9:37

9:39

9:41

K

9:45

9:24

9:26

9:26

9:29

9:33

J

9:14

9:16

9:17

9:19

9:20

9:22

9:03

9:03

9:06

9:09

9:12

9:12

8:50

8:52

8:53

8:54

8:57

9:00

8:39

8:40

8:45

8:46

8:47

8:49

112

X

8:34

8:35

8:37

8:49

 

 

26,70

807

OT_10

8:39

8:41

K

8:45

8:47

K

8:26

8:29

8:33

J

8:35

8:37

8:17

8:19

8:20

8:22

8:24

8:26

8:06

8:09

8:12

8:12

8:14

8:16

 

 

 

 

 

8:03

 

 

 

 

 

 

806

SC_12

110

X

 

 

 

 

 

7:47

K

7:49

 

 

46,70

7:35

J

J

J

K

7:45

7:21

7:23

7:26

7:29

7:33

J

7:08

7:10

7:14

7:16

7:17

7:19

6:55

6:57

7:00

7:03

7:06

7:06

6:42

6:44

6:45

6:46

6:49

6:52

6:31

6:32

6:37

6:38

6:39

6:41

108

X

6:26

6:27

6:29

6:49

 

 

46,70

805

OT_10

J

J

K

6:45

6:47

K

6:26

6:29

6:33

J

6:35

J

6:17

6:19

6:20

6:22

6:24

6:26

6:06

6:09

6:12

6:12

6:14

6:16

5:53

5:54

5:57

6:00

6:03

6:03

5:45

5:46

5:47

5:49

5:50

5:52

804

SC_12

106

X

5:34

5:35

5:37

5:39

5:40

5:47

K

5:49

5:50

5:53

28,50

5:35

J

J

J

5:43

5:45

5:24

5:26

5:26

5:29

5:33

J

5:14

5:16

5:17

5:19

5:20

5:22

 

5:03

5:06

5:09

5:12

5:12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadí vozu 806

Typ vozu SC_12

104

X

 

 

 

701 Lovosice,záv.1 příj.  

Délka spoje [km] 27,10

701 Lovosice,aut.nádr.        příj. 4:49

701 Lovosice,aut.nádr.        odj.  

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš 4:47

701 Lovosice,kostel K

701 Lovosice,Průmyslová 4:43

701 Lovosice,radnice 4:45

711 Čížkovice,hl.sil. 4:39

715 Sulejovice 4:41

731 Třebenice,váha 4:35

732 Jenčice 4:37

731 Třebenice,Dlažkovická 4:33

731 Třebenice,nám. J

734 Podsedice        odj. 4:26

733 Dlažkovice 4:29

734 Podsedice,rozc.1.0 4:24

734 Podsedice        příj. 4:26

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 4:20

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 4:22

751 Třebívlice,nám.        odj. 4:17

751 Třebívlice,rozc.0.5 4:19

753 Děčany,rozc.0.5 4:14

751 Třebívlice,nám.        příj. 4:16

753 Děčany        příj. 4:12

753 Děčany        odj. 4:12

851 Libčeves,Židovice 4:06

851 Libčeves,Hnojnice 4:09

851 Libčeves        příj.  

851 Libčeves        odj. 4:03

854 Kozly  

851 Libčeves,Hořenec,rozc.  

245 Bělušice,Bedřichův Světec,rozc.  

245 Bělušice,rozc.1.0  

203 Korozluky  

246 Skršín,odb.  

201 Patokryje,lávka  

203 Korozluky,Sedlec  

201 Obrnice,škola  

201 Obrnice,sídliště  

201 Most,nádraží        příj.  

201 Most,nádraží        odj.  

201 Most,Obchodní dům PRIOR  

201 Most,Sever  

X

201 Most,1.nám. odj.  

102

660
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Most-Libčeves-Třebívlice-Třebenice-Lovosice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



B pokračuje jako linka 702 do zastávky Louny,aut.nádr.

Linka č. 552661  Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves
Všeobecné informace: 477 070 834 (LT) / 477 070 835 (ST), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fg nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

l spoj zastavuje jen pro vystupování
A pokračuje jako linka 702 do zastávky Chlumčany,Vlčí

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

 

13:06

13:08

13:10

5,90

834

OT_10

 

 

 

 

13:02

13:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OT_10

203

6+

A

 

 

 

 

 

 

9:04

9:06

9:08

9:10

5,90

834

 

 

 

 

 

9:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OT_10

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+

A

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18,00

805

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:33

21:35

21:37

K

21:39

21:41

21:16

21:19

21:21

21:26

21:28

21:30

808

OT_10

123

X

21:04

J

21:10

21:12

21:14

19:02

19:04

19:06

19:08

19:10

33,00

18:54

K

18:56

18:58

K

19:00

K

18:43

18:45

18:47

18:49

18:50

18:30

18:33

18:35

18:37

K

18:39

18:14

18:16

18:19

18:21

18:26

18:28

33,00

807

OT_10

121

X

A

 

 

 

18:12

18:00

18:02

18:04

18:06

18:08

18:10

17:50

17:54

K

17:56

17:58

K

17:39

K

17:43

17:45

17:47

17:49

17:28

17:30

17:33

17:35

17:37

K

17:12

17:14

17:16

17:19

17:21

17:26

119

X

 

 

 

17:06

17:08

17:10

33,00

809

OT_10

16:56

16:58

K

17:00

17:02

17:04

16:45

16:47

16:49

16:50

16:54

K

16:35

16:37

K

16:39

K

16:43

16:19

16:21

16:26

16:28

16:30

16:33

OT_10

117

X

A

 

 

 

16:12

16:14

16:16

16:04

16:06

16:08

16:10

37,20

810

K

15:56

15:58

K

16:00

16:02

15:43

15:45

15:47

15:49

15:50

15:54

15:33

15:35

15:37

K

15:39

K

15:16

15:19

15:21

15:26

15:28

15:30

808

OT_10

115

X

A

15:04

15:08

15:10

15:12

15:14

15:02

15:04

15:06

15:08

15:10

37,20

14:54

K

14:56

14:58

K

15:00

K

14:43

14:45

14:47

14:49

14:50

14:30

14:33

14:35

14:37

K

14:39

14:14

14:16

14:19

14:21

14:26

14:28

37,60

807

OT_10

113

X

A

14:04

14:08

14:10

14:12

14:00

14:02

14:04

14:06

14:08

14:10

13:50

13:54

K

13:56

13:58

K

13:39

13:41

13:43

13:45

13:47

13:49

13:28

13:30

13:33

13:35

13:37

K

13:12

13:14

13:16

13:19

13:21

13:26

111

X

A

13:04

13:08

13:10

13:06

13:08

13:10

37,20

809

OT_10

12:56

12:58

K

13:00

13:02

13:04

12:45

12:47

12:49

12:50

12:54

K

12:35

12:37

K

12:39

K

12:43

12:19

12:21

12:26

12:28

12:30

12:33

OT_10

109

X

A

12:04

12:08

12:10

12:12

12:14

12:16

 

 

 

 

16,80

805

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:33

8:35

8:37

K

8:39

 

8:16

8:19

8:21

8:26

8:28

8:30

516

SC_12

107

Xfg

8:04

8:08

8:10

8:12

8:14

 

 

 

 

 

16,80

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:30

7:33

7:35

7:37

K

7:39

7:14

7:16

7:19

7:21

7:26

7:28

38,80

808

OT_10

105

X

7:04

7:08

7:10

7:12

7:00

7:02

7:04

7:06

7:08

7:10

6:48

6:52

K

6:54

6:56

6:57

6:37

K

6:41

6:43

6:45

6:47

6:28

6:30

6:33

6:33

6:35

K

6:12

6:14

6:16

6:19

6:21

6:26

103

X

B

6:04

J

6:10

Délka spoje [km] 37,60

Pořadí vozu 807

Typ vozu OT_10

851 Libčeves,Lahovice,rozc. 6:08

851 Libčeves příj. 6:10

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 6:04

858 Želkovice 6:06

751 Třebívlice,nám.        příj. 6:00

751 Třebívlice,nám.        odj. 6:02

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 5:58

751 Třebívlice,Dřemčice K

734 Podsedice K

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 5:56

731 Třebenice,nám. 5:50

734 Podsedice,rozc.1.0 5:54

732 Jenčice 5:47

731 Třebenice,váha 5:49

715 Sulejovice 5:43

711 Čížkovice,hl.sil. 5:45

701 Lovosice,radnice 5:39

701 Lovosice,Průmyslová l5:41

701 Lovosice,kostel 5:37

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš K

701 Lovosice,aut.nádr.        příj. 5:33

701 Lovosice,aut.nádr.        odj. 5:35

701 Lovosice,záv.2 5:28

701 Lovosice,záv.1 5:30

768 Keblice,cihelna 5:21

769 Lukavec,prodejna 5:26

763 Terezín,Nové Kopisty 5:16

768 Keblice 5:19

763 Terezín,aut.nádr. 5:12

763 Terezín,škola 5:14

601 Litoměřice,obchodní centrum J

763 Terezín,křiž. 5:10

X

A

601 Litoměřice,aut.nádr. odj. 5:04

101

661
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 552661  Libčeves-Třebívlice-Třebenice-Lovosice-Litoměřice
Všeobecné informace: 477 070 834 (LT) / 477 070 835 (ST), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fg nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

5,90

834

OT_10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:26

16:28

 

 

 

 

 

5,90

834

OT_10

204

6+

16:20

16:22

16:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:48

10:50

10:52

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+

10:44

10:46

22:42

J

22:48

18,50

805

OT_10

22:26

22:31

22:33

22:36

22:38

22:40

22:17

K

22:19

22:19

22:22

22:24

 

 

 

 

22:13

22:15

 

 

 

 

 

 

OT_10

124

X

 

 

 

 

 

 

19:42

19:44

19:46

19:50

37,70

807

19:26

19:28

19:33

19:35

19:38

19:40

19:15

19:17

K

19:19

19:21

19:24

19:04

19:05

19:07

19:09

19:11

K

18:54

18:56

K

18:58

K

19:00

808

OT_10

122

X

18:44

18:46

18:48

18:50

18:52

17:40

17:42

 

 

 

33,10

17:24

17:26

17:28

17:33

17:35

17:38

K

17:15

17:17

K

17:19

17:21

17:00

17:04

17:05

17:07

17:09

17:11

16:52

16:54

16:56

K

16:58

K

33,10

807

OT_10

120

X

16:44

16:46

16:48

16:50

16:38

16:40

16:42

 

 

 

16:21

16:24

16:26

16:28

16:33

16:35

16:11

K

16:15

16:17

K

16:19

K

16:00

16:04

16:05

16:07

16:09

15:50

15:52

15:54

15:56

K

15:58

118

X

15:44

15:46

15:48

 

 

 

34,80

809

OT_10

15:28

15:33

15:35

15:38

15:40

15:42

15:17

K

15:19

15:21

15:24

15:26

15:05

15:07

15:09

15:11

K

15:15

J

l14:57

14:58

K

15:00

15:04

OT_10

116

X

14:44

14:46

14:48

14:50

14:52

14:54

 

 

 

 

15,80

819

 

 

 

 

 

 

15:00

15:02

K

15:04

 

 

14:49

14:50

14:52

14:54

14:56

K

14:39

14:41

K

14:43

K

14:45

810

OT_10

152

Xfg

 

 

 

 

 

14:40

14:42

14:44

14:46

14:50

38,10

14:24

14:26

14:28

14:33

14:35

14:38

14:13

14:15

14:17

K

14:19

14:21

14:00

14:04

14:05

14:07

14:09

14:11

13:52

13:54

13:56

K

13:58

K

38,10

808

OT_10

114

X

13:44

13:46

13:48

13:50

13:38

13:40

13:42

13:44

13:46

13:50

13:21

13:24

13:26

13:28

13:33

13:35

13:11

l13:13

13:15

13:17

K

13:19

K

13:00

13:04

13:05

13:07

13:09

12:50

12:52

12:54

12:56

K

12:58

112

X

12:44

12:46

12:48

10:35

10:37

10:41

17,30

807

OT_10

10:19

10:24

10:26

10:29

10:31

10:33

10:10

K

10:12

10:12

10:15

10:17

 

 

 

 

 

10:08

 

 

 

 

 

 

OT_10

110

X

 

 

 

 

 

 

K

K

K

7:37

8,70

805

J

K

K

K

K

K

 

 

 

 

7:25

J

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

809

OT_10

108

Xfg

 

 

 

 

 

7:40

7:42

7:44

7:46

7:50

37,70

7:24

7:26

7:28

7:33

7:35

7:38

K

7:15

7:17

K

7:19

7:21

7:00

7:04

7:05

7:07

7:09

7:11

6:52

6:54

6:56

K

6:58

K

38,10

810

OT_10

106

X

6:44

6:46

6:48

6:50

6:38

6:40

6:42

6:44

6:46

6:50

6:21

6:24

6:26

6:28

6:33

6:35

6:11

6:13

6:15

6:17

K

6:19

K

6:00

6:04

6:05

6:07

6:09

5:50

5:52

5:54

5:56

K

5:58

104

X

5:44

5:46

5:48

Délka spoje [km] 8,70

Pořadí vozu 808

Typ vozu OT_10

601 Litoměřice,obchodní centrum K

601 Litoměřice,aut.nádr. příj. 6:02

763 Terezín,aut.nádr. K

763 Terezín,křiž. K

763 Terezín,Nové Kopisty K

763 Terezín,škola K

768 Keblice,cihelna K

768 Keblice K

701 Lovosice,záv.2 J

769 Lukavec,prodejna K

701 Lovosice,aut.nádr.        odj. 5:50

701 Lovosice,záv.1 J

701 Lovosice,kostel  

701 Lovosice,aut.nádr.        příj.  

701 Lovosice,radnice  

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš  

715 Sulejovice  

701 Lovosice,Průmyslová  

732 Jenčice  

711 Čížkovice,hl.sil.  

731 Třebenice,nám.  

731 Třebenice,váha  

734 Podsedice  

734 Podsedice,rozc.1.0  

751 Třebívlice,Dřemčice  

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0  

751 Třebívlice,nám.        odj.  

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5  

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5  

751 Třebívlice,nám.        příj.  

851 Libčeves,Lahovice,rozc.  

858 Želkovice  

X

851 Libčeves odj.  

102

661
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Libčeves-Třebívlice-Třebenice-Lovosice-Litoměřice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 552662  Lovosice-Třebenice,Kocourov
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
fg nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

l spoj zastavuje jen pro vystupování

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

l17:30

l17:32

 

15,10

818

OT_10

17:21

17:22

l17:24

l17:26

l17:27

l17:29

J

J

17:20

K

K

K

OT_10

109

X

17:06

17:08

K

17:10

K

J

15:29

15:30

15:32

15:34

16,80

819

K

15:21

15:22

15:24

15:26

15:27

J

J

J

15:20

K

K

818

OT_10

107

X

15:06

15:08

K

15:10

K

12:52

12:54

12:55

12:57

 

15,10

K

K

12:46

12:47

12:49

12:51

K

J

J

J

12:45

K

15,10

818

OT_10

105

Xfg

12:31

12:33

K

12:35

9:51

9:52

9:54

9:55

9:57

 

K

K

K

9:46

9:47

9:49

9:35

K

J

J

J

9:45

103

X

9:31

9:33

K

Délka spoje [km] 16,80

Pořadí vozu 818

Typ vozu OT_10

736 Třebenice,Medvědice 6:42

736 Třebenice,Kocourov příj. 6:44

736 Třebenice,Mrsklesy 6:39

736 Třebenice,Lipá 6:40

735 Vlastislav,rozc. 6:36

735 Vlastislav 6:37

731 Třebenice,Kololeč,rozc. 6:32

731 Třebenice,Teplá 6:34

734 Podsedice K

731 Třebenice,nám. 6:31

731 Třebenice,Dlažkovická K

733 Dlažkovice K

732 Jenčice J

731 Třebenice,váha 6:30

715 Sulejovice J

711 Čížkovice,hl.sil. J

701 Lovosice,radnice 6:20

701 Lovosice,Průmyslová K

701 Lovosice,kostel 6:18

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš K

X

701 Lovosice,aut.nádr. odj. 6:16

101

662
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Lovosice-Třebenice,Kocourov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 552662  Třebenice,Kocourov-Lovosice
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
fg nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

l spoj zastavuje jen pro vystupování

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

16:16

K

16:18

16,90

819

OT_10

16:04

J

J

J

K

16:14

16:02

16:03

K

K

K

16:04

15:54

15:55

15:57

15:57

15:58

16:00

K

13:23

15,60

818

OT_10

110

X

15:50

15:52

J

J

J

l13:17

13:19

13:21

13:08

K

K

K

13:09

13:09

13:00

13:02

13:02

13:03

13:05

13:07

108

Xfg

 

12:57

12:59

10:21

K

10:23

15,20

818

OT_10

10:09

J

J

J

K

10:19

10:07

10:08

K

K

K

10:09

9:59

10:00

10:02

10:02

10:03

10:05

K

7:23

16,90

818

OT_10

106

X

 

9:57

J

J

J

K

7:19

7:21

7:06

K

K

K

7:07

7:09

6:55

6:57

7:00

7:01

7:03

7:05

104

X

6:50

6:52

6:54

Délka spoje [km] 20,70

Pořadí vozu 818

Typ vozu OT_10

701 Lovosice,kostel K

701 Lovosice,aut.nádr. příj. 5:23

701 Lovosice,radnice 5:19

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš 5:21

715 Sulejovice J

701 Lovosice,Průmyslová l5:17

732 Jenčice J

711 Čížkovice,hl.sil. J

731 Třebenice,váha        příj. 5:09

731 Třebenice,váha        odj. 5:09

733 Dlažkovice 5:04

731 Třebenice,Dlažkovická 5:08

731 Třebenice,nám. K

734 Podsedice 5:01

731 Třebenice,Teplá 4:56

731 Třebenice,Kololeč,rozc. K

735 Vlastislav        odj. 4:53

735 Vlastislav,rozc. 4:54

736 Třebenice,Mrsklesy 4:51

735 Vlastislav        příj. 4:53

736 Třebenice,Medvědice 4:48

736 Třebenice,Lipá 4:50

X

736 Třebenice,Kocourov odj.  

102

662
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Třebenice,Kocourov-Lovosice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 01.09.2024

Linka 552663: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 141 141 105 107 109 111 113 115 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133

X X Xfg Xfg X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:08            14:25       22:08

6:11            14:28       22:11

6:12 6:32 6:50 6:50 8:02 9:02 10:02 12:02 12:29 13:02 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:02 18:32 20:02 22:12

6:14 6:34 K K 8:04 9:04 10:04 12:04 12:31 13:04 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 18:34 20:04 22:14

6:16 6:36 K K 8:06 9:06 10:06 12:06 12:33 13:06 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 18:36 20:06 22:16

6:17 K K K K K K K K K 13:07 14:07 14:37 K K K K K K 22:17

6:19 6:39 K K 8:09 9:09 10:09 12:09 12:36 13:09 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 18:39 20:09 22:19

6:20 K K K 8:10 9:10 10:10 12:10 12:37 13:10 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 16:40 17:10 18:40 20:10 22:20

6:22 K K K 8:12 9:12 10:12 12:12 12:39 13:12 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 16:42 17:12 18:42 20:12 22:22

6:24 K K K K 9:14 K K 12:41 K K K 14:44 K K 16:44 K 18:44 K l22:24

6:25 K K K K 9:15 K K 12:42 K K K 14:45 K K 16:45 K 18:45 K l22:25

6:27 K K K K 9:17 K K 12:44 K K K 14:47 K K 16:47 K 18:47 K l22:27

6:31 K K K K 9:21 K K 12:48 K K K 14:51 K K 16:51 K 18:51 K l22:31

6:35 K K K K 9:25 K K 12:52 K K K 14:55 K K 16:55 K 18:55 K l22:35

K 6:42 K K 8:15 K 10:15 12:15 K 13:15 13:15 14:15 K 15:15 16:15 K 17:15 K 20:15 K
K 6:46 K K K K K K K K K K K K K K K K K K

6:37 6:50 6:59 6:59 8:17 9:27 10:17 12:17 12:54 13:17 13:17 14:17 14:57 15:17 16:17 16:57 17:17 18:57 20:17 22:37

6:39 6:52 7:01 7:01 8:19 9:29 10:19 12:19 12:56 13:19 13:19 14:19 14:59 15:19 16:19 16:59 17:19 18:59 20:19 22:38

6:40 6:53   8:20 9:30 10:20 12:20 12:57 13:20 13:20 14:20 15:00 15:20 16:20 17:00 17:20 19:00 20:20 22:38

K 6:55   K 9:32 K K 12:59 K K K 15:02 K K 17:02 K K K l22:39

K 6:57   K 9:34 K K 13:01 K K K 15:04 K K 17:04 K K K l22:40

K 6:58   K 9:35 K K 13:02 K K K 15:05 K K 17:05 K K K l22:41

K 6:59   K 9:36 K K 13:03 K K K 15:06 K K 17:06 K K K K
K 7:01   K 9:38 K K 13:05 K K K 15:08 K K 17:08 K K K K

6:42    8:22  10:22 12:22  13:22 13:22 14:22  15:22 16:22  17:22 19:02 20:22 l22:42

6:44    8:24  10:24 12:24  13:24 13:24 14:24  15:24 16:24  17:24 19:04 20:24 l22:44

6:46    8:26  10:26 12:26  13:26 13:26 14:26  15:26 16:26  17:26 19:06 20:26 l22:46

19,800 16,200 10,000 13,000 18,800 13,000 13,000 18,800 13,000 14,000 21,200 13,000 13,000 18,800 13,000 18,400 13,000 24,500 284,500

19,800 16,200 10,000 13,000 18,800 13,000 13,000 18,800 13,000 14,000 21,200 13,000 13,000 18,800 13,000 18,400 13,000 24,500 284,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede 29.10. a 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Průmyslová
743 Vchynice,rozc.

743 Vchynice,škola
743 Vchynice

742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
742 Velemín,Režný Újezd
742 Velemín,Boreč
742 Třebenice,Sutom
742 Velemín,Březno
742 Velemín,Bílinka
742 Velemín,Opárno
741 Velemín
741 Velemín,škola
741 Velemín,škola
741 Velemín,Bílý Újezd
744 Velemín,Hrušovka,rozc.
744 Chotiměř,školka
744 Chotiměř
741 Velemín,Dobkovičky

l

741 Velemín,Milešovská
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
745 Velemín,Milešov

K
H
X
fg
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 01.09.2024

Linka 552663: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 142 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134

X X Xfg Xfg X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:31 5:38   6:58  8:28  10:28 12:28  13:28 14:28 15:28  16:28  19:28 20:48

4:33 5:40   7:00  8:30  10:30 12:30  13:30 14:30 15:30  16:30  19:30 20:50

4:35 5:42   7:02  8:32  10:32 12:32  13:32 14:32 15:32  16:32  19:32 20:52

K K   K 7:02 K 9:46 K K 13:06 K K K 15:46 K 17:16 K K
K K   K 7:05 K 9:48 K K 13:08 K K K 15:48 K 17:18 K K

4:39 K   K 7:08 K 9:49 K K 13:09 K K K 15:49 K 17:19 K K
Z4:40 K   K 7:10 K 9:50 K K 13:10 K K K 15:50 K 17:20 K K
Z4:42 K   K 7:12 K 9:52 K K 13:12 K K K 15:52 K 17:22 K K

4:44 5:44   7:04 7:14 8:34 9:54 10:34 12:34 13:14 13:34 14:34 15:34 15:54 16:34 17:24 19:34 20:54

4:45 5:45 7:05 7:05 7:05 7:15 8:35 9:55 10:35 12:35 13:15 13:35 14:35 15:35 15:55 16:35 17:25 19:35 20:55

4:47 5:47 7:07 7:07 7:07 7:17 8:37 9:57 10:37 12:37 13:17 13:37 14:37 15:37 15:57 16:37 17:27 19:37 20:57

K K K K K K K K K K K K 14:40 K K K K K K
K K K K 7:10 K 8:40 K 10:40 12:40 K 13:40 14:43 15:40 K 16:40 K 19:40 K

4:50 5:50 K K K 7:20 K 10:00 K K 13:20 K K K 16:00 K 17:30 K 21:00

4:54 5:54 K K K 7:24 K 10:04 K K 13:24 K K K 16:04 K 17:34 K 21:04

4:58 5:58 K K K 7:28 K 10:08 K K 13:28 K K K 16:08 K 17:38 K 21:08

5:00 6:00 K K K 7:30 K 10:10 K K 13:30 K K K 16:10 K 17:40 K 21:10

5:01 6:01 K K K 7:31 K 10:11 K K 13:31 K K K 16:11 K 17:41 K 21:11

5:03 6:03 K K 7:13 7:33 8:43 10:13 10:43 12:43 13:33 13:43 14:46 15:43 16:13 16:43 17:43 19:43 21:13

5:05 6:05 K K 7:15 7:35 8:45 10:15 10:45 12:45 13:35 13:45 14:48 15:45 16:15 16:45 17:45 19:45 21:15

5:06 6:06 K K 7:16 7:36 8:46 10:16 10:46 12:46 13:36 13:46 14:49 15:46 16:16 16:46 17:46 19:46 21:16

5:08 K K K K K K K K 12:48 13:38 13:48 K K K K K K 21:18

5:09 6:09 7:16 7:16 7:19 7:39 8:49 10:19 10:49 12:49 13:39 13:49 14:52 15:49 16:19 16:49 17:49 19:49 21:19

5:11 6:11 7:18 7:18 7:21 7:41 8:51 10:21 10:51 12:51 13:41 13:51 14:54 15:51 16:21 16:51 17:51 19:51 21:21

5:13 6:13 7:20 7:20 7:23 7:43 8:53 10:23 10:53 12:53 13:43 13:53 14:56 15:53 16:23 16:53 17:53 19:53 21:23

5:14          13:44        21:24

5:17          13:47        21:27

24,100 17,900 9,400 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 13,500 20,100 13,500 15,300 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 20,100 285,300

24,100 17,900 9,400 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 13,500 20,100 13,500 15,300 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 20,100 285,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede 29.10. a 30.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778113007.

Zóna Zastávka

663 Žalany-Velemín,Dobkovičky-Velemín,Milešov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

745 Velemín,Milešov
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
741 Velemín,Milešovská
741 Velemín,Dobkovičky
744 Chotiměř
744 Chotiměř,školka
744 Velemín,Hrušovka,rozc.
741 Velemín,Bílý Újezd
741 Velemín,škola
741 Velemín,škola
741 Velemín
742 Velemín,Opárno
742 Velemín,Bílinka
742 Velemín,Březno
742 Třebenice,Sutom
742 Velemín,Boreč
742 Velemín,Režný Újezd
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
743 Vchynice

743 Vchynice,škola
743 Vchynice,rozc.

701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

Z

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1

K
H
X
fg
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Linka č. 552664  Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fg nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

l spoj zastavuje jen pro vystupování
A pokračuje jako linka 661 do zastávky Lovosice,aut.nádr.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 

 

29,60

811

OT_10

Poznámky

K

22:50

 

 

 

 

22:25

22:30

22:36

22:41

l22:43

l22:45

K

K

22:16

22:18

22:19

22:22

22:09

22:09

22:11

22:13

K

K

113

X

22:05

22:07

K

19:50

19:52

19:54

29,90

811

OT_10

K

K

19:45

19:46

19:48

K

19:22

19:25

19:30

19:36

19:41

19:43

K

K

K

19:16

19:18

19:19

K

19:09

19:09

K

19:13

K

17:55

17:57

34,90

811

OT_10

111

X

19:05

19:07

K

17:45

17:46

17:48

17:50

17:53

17:25

17:30

17:36

17:41

17:43

K

17:19

17:22

K

K

K

K

17:09

17:09

K

17:13

17:15

17:17

109

X

17:05

17:07

K

15:53

15:55

15:57

34,90

811

OT_10

K

K

15:45

15:46

15:48

15:50

K

15:25

15:30

15:36

15:41

15:43

15:17

15:19

15:22

K

K

K

K

15:09

15:09

K

15:13

15:15

 

 

24,00

819

OT_10

107

X

15:05

15:07

K

14:34

 

 

 

 

14:20

K

14:25

14:30

14:32

K

14:14

14:17

K

K

K

K

14:01

14:04

K

14:08

14:10

14:12

151

Xfg

A

13:57

13:59

K

13:17

13:19

13:21

31,50

811

OT_10

K

K

13:09

13:10

13:12

13:14

K

12:55

K

13:00

13:05

13:07

12:47

12:49

12:52

K

K

K

K

12:39

12:39

K

12:43

12:45

10:52

10:54

31,90

810

OT_10

105

X

12:35

12:37

K

10:45

10:46

10:48

K

10:50

10:25

10:30

10:36

10:41

10:43

K

10:19

10:22

K

K

K

K

10:09

10:09

K

10:13

10:15

10:17

103

X

10:05

10:07

K

Délka spoje [km] 32,30

Pořadí vozu 811

Typ vozu OT_10

752 Třebívlice,Staré,háj. 6:52

752 Třebívlice,Skalice příj. 6:54

752 Třebívlice,Leská K

752 Třebívlice,Staré 6:50

751 Třebívlice,nám.        odj. 6:46

751 Třebívlice,Šepetely,cesta 6:48

753 Děčany K

751 Třebívlice,nám.        příj. 6:45

753 Děčany,rozc.0.5 6:43

753 Děčany,Lukohořany K

737 Lkáň 6:36

753 Děčany,Solany 6:41

738 Sedlec 6:25

724 Klapý 6:30

711 Čížkovice,Želechovice,obora K

717 Úpohlavy K

711 Čížkovice K

711 Čížkovice,Želechovice K

731 Třebenice,váha 6:19

717 Úpohlavy,host. 6:22

711 Čížkovice,hl.sil. 6:15

732 Jenčice 6:17

701 Lovosice,Průmyslová 6:11

715 Sulejovice 6:13

701 Lovosice,radnice        příj. 6:09

701 Lovosice,radnice        odj. 6:09

701 Lovosice,kostel 6:07

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš K

X

701 Lovosice,aut.nádr. odj. 6:05

101

664
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



jede v pracovních dnech

Linka č. 552664  Třebívlice,Skalice-Klapý-Lovosice
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X

21:17

K

21:19

27,90

811

OT_10

21:05

21:07

21:09

21:11

21:13

21:15

K

K

K

K

21:02

21:05

K

20:40

20:42

20:48

20:54

20:59

 

 

 

 

20:38

K

 

 

4,50

811

OT_10

118

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

20:05

20:07

 

 

 

116

X

19:59

20:01

20:03

18:47

K

18:49

30,00

811

OT_10

K

K

K

18:41

K

18:45

18:32

18:35

18:36

18:38

K

K

K

18:10

18:12

18:18

18:24

18:29

18:03

K

18:05

18:07

18:08

K

K

16:49

32,00

811

OT_10

114

X

17:59

18:01

16:37

16:39

16:41

K

16:45

16:47

K

K

K

16:32

16:35

16:35

16:10

16:12

16:18

16:24

16:29

K

K

16:05

16:07

16:08

K

K

112

X

15:59

16:01

16:03

14:47

K

14:49

32,00

811

OT_10

14:35

14:37

14:39

14:41

K

14:45

K

K

K

K

14:32

14:35

K

14:10

14:12

14:18

14:24

14:29

14:03

K

14:05

14:07

14:08

K

 

 

4,50

810

OT_10

110

X

13:59

14:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

11:05

11:07

 

 

 

108

X

10:59

11:01

11:03

7:47

K

7:49

31,60

811

OT_10

7:35

7:37

7:39

7:41

K

7:45

K

K

K

K

7:31

7:34

K

7:14

7:16

7:22

K

7:28

7:03

7:06

7:08

7:10

7:12

K

 

 

18,50

808

OT_10

106

X

6:59

7:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:10

5:12

5:18

5:24

 

 

5:03

5:05

5:07

5:08

K

K

104

X

4:56

4:58

5:00

Délka spoje [km] 36,20

Pořadí vozu 811

Typ vozu OT_10

701 Lovosice,kostel K

701 Lovosice,aut.nádr. příj. 5:09

701 Lovosice,radnice 5:05

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš 5:07

715 Sulejovice 5:01

701 Lovosice,Průmyslová 5:03

732 Jenčice 4:57

711 Čížkovice,hl.sil. 4:59

731 Třebenice,váha        příj. 4:55

731 Třebenice,váha        odj. 4:55

711 Čížkovice K

717 Úpohlavy,host. 4:52

711 Čížkovice,Želechovice,obora K

711 Čížkovice,Želechovice K

738 Sedlec 4:49

717 Úpohlavy K

737 Lkáň 4:38

724 Klapý 4:44

753 Děčany,rozc.0.5 4:30

753 Děčany,Solany 4:32

753 Děčany K

753 Děčany,Lukohořany 4:28

751 Třebívlice,nám.        příj. 4:23

751 Třebívlice,nám.        odj. 4:23

752 Třebívlice,Leská K

751 Třebívlice,Šepetely,cesta 4:21

752 Třebívlice,Staré,háj. 4:17

752 Třebívlice,Staré 4:19

X

752 Třebívlice,Skalice odj. 4:15

102

664
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Třebívlice,Skalice-Klapý-Lovosice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 552665  Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

12,70

817

OT_10

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

 

20:22

20:27

 

 

 

 

20:09

K

20:13

20:15

20:17

20:19

119

X

20:05

20:07

K

 

 

 

22,00

817

OT_10

K

18:34

18:37

K

18:41

18:44

18:15

18:17

18:19

18:22

18:27

18:32

OT_10

117

X

18:05

18:07

K

18:09

K

18:13

16:44

 

 

 

22,00

817

16:32

K

16:34

16:37

K

16:41

16:13

16:15

16:17

16:19

16:22

16:27

817

OT_10

115

X

16:05

16:07

K

16:09

K

14:41

14:44

14:49

 

 

25,80

14:27

14:32

K

14:34

14:37

K

14:11

14:13

14:15

14:17

14:19

14:22

26,20

817

OT_10

113

X

14:05

14:07

K

14:09

K

12:51

12:54

12:59

 

 

12:32

12:37

12:42

12:44

12:46

12:47

12:19

K

12:23

12:25

12:27

12:29

111

X

12:15

12:17

K

 

 

 

4,40

817

OT_10

 

 

10:57

K

11:01

11:04

 

 

 

 

 

 

OT_10

109

X

 

 

 

 

 

 

9:44

K

9:53

 

29,00

812

9:32

K

9:34

9:37

K

9:41

9:13

9:15

9:17

9:19

9:22

9:27

817

OT_10

107

X

9:05

9:07

K

9:09

K

 

 

 

 

 

17,60

7:27

7:32

K

7:34

 

 

K

7:13

7:15

7:17

7:19

7:22

12,70

812

OT_10

105

X

7:05

7:07

K

7:09

K

6:51

6:54

6:59

 

 

 

6:37

6:42

K

6:44

6:47

 

 

 

 

 

 

103

X

 

 

 

Délka spoje [km] 9,30

Pořadí vozu 817

Typ vozu OT_10

871 Peruc  

871 Peruc,žel.st. příj.  

722 Evaň 6:04

722 Evaň,Horka  

721 Libochovice,nám.Svobody K

721 Libochovice,Poplze 6:01

721 Libochovice,aut.nádr.        příj. 5:54

721 Libochovice,aut.nádr.        odj. 5:57

721 Libochovice,žel.zast.město 5:52

721 Libochovice,škola K

739 Chodovlice  

724 Klapý 5:47

732 Jenčice  

731 Třebenice,váha  

715 Sulejovice  

711 Čížkovice,hl.sil.  

701 Lovosice,radnice  

701 Lovosice,Průmyslová  

701 Lovosice,kostel  

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš  

X

701 Lovosice,aut.nádr. odj.  

101

665
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 552665  Peruc-Libochovice-Klapý-Lovosice
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

l spoj zastavuje jen pro vystupování
A pokračuje jako linka 661 do zastávky Litoměřice,aut.nádr.

19:49

22,20

817

OT_10

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

19:39

19:41

K

19:45

19:47

K

19:22

K

19:27

19:32

19:35

19:37

 

19:10

19:13

19:15

19:17

19:20

17:49

22,20

817

OT_10

116

X

 

 

 

17:39

17:41

K

17:45

17:47

K

17:22

K

17:27

17:32

17:35

17:37

 

17:10

17:13

17:15

17:17

17:20

15:49

25,60

817

OT_10

114

X

 

 

 

15:39

15:41

K

15:45

15:47

K

15:22

K

15:27

15:32

15:35

15:37

15:10

15:10

15:13

15:15

15:17

15:20

14:04

26,00

817

OT_10

112

X

 

 

15:05

13:54

13:56

l13:58

14:00

14:02

K

13:37

K

13:42

13:47

13:50

13:52

13:25

13:25

13:28

13:30

13:32

13:35

11:49

22,60

817

OT_10

110

X

 

 

13:20

11:39

11:41

l11:43

11:45

11:47

K

11:22

K

11:27

11:32

11:35

11:37

 

11:10

11:13

11:15

11:17

11:20

7:49

25,60

812

OT_10

108

X

 

 

 

7:39

7:41

K

7:45

7:47

K

7:22

K

7:27

7:32

7:35

7:37

7:08

7:10

7:13

7:15

7:17

7:20

6:49

22,20

817

OT_10

106

X

 

 

7:03

6:39

6:41

K

6:45

6:47

K

6:22

K

6:27

6:32

6:35

6:37

 

6:10

6:13

6:15

6:17

6:20

Pořadí vozu 808

Typ vozu OT_10

104

X

 

 

 

701 Lovosice,aut.nádr. příj. 5:49

Délka spoje [km] 13,20

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš 5:47

701 Lovosice,kostel K

701 Lovosice,Průmyslová l5:43

701 Lovosice,radnice 5:45

711 Čížkovice,hl.sil. 5:39

715 Sulejovice 5:41

731 Třebenice,váha 5:35

732 Jenčice 5:37

724 Klapý 5:27

739 Chodovlice 5:32

721 Libochovice,žel.zast.město  

721 Libochovice,škola  

721 Libochovice,aut.nádr.        příj.  

721 Libochovice,aut.nádr.        odj.  

721 Libochovice,Poplze  

721 Libochovice,nám.Svobody  

722 Evaň        příj.  

722 Evaň        odj.  

871 Peruc  

722 Evaň,Horka  

X

A

871 Peruc,žel.st. odj.  

102

665
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Peruc-Libochovice-Klapý-Lovosice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 552666  Lovosice-Čížkovice,,cementárna
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
Poznámky

 

14:14

K

14:16

6,20

818

OT_10

Pořadí vozu 818

Typ vozu OT_10

104

X

14:05

14:08

14:12

701 Lovosice,aut.nádr. příj. 6:16

Délka spoje [km] 6,20

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš 6:14

701 Lovosice,kostel K

715 Sulejovice 6:08

701 Lovosice,radnice 6:12

X

711 Čížkovice,cementárna odj. 6:05

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
102

 

13:34

13:38

13:41

6,40

818

OT_10

Pořadí vozu 818

Typ vozu OT_10

103

X

13:30

13:32

K

711 Čížkovice,cementárna příj. 5:41

Délka spoje [km] 6,40

701 Lovosice,radnice 5:34

715 Sulejovice 5:38

701 Lovosice,kostel 5:32

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš K

X

701 Lovosice,aut.nádr. odj. 5:30

101

666
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Lovosice-Čížkovice,,cementárna

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



cf nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 562701  Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

831

LLa12

Poznámky
. přestup na navazující spoj
J spoj zastávkou projíždí

 

 

 

 

 

21,90

 

 

 

 

 

 

14:34

14:36

14:38

14:40

14:41

14:43

14:26

14:28

14:30

K

14:32

J

14:10

14:14

14:16

14:18

14:19

14:22

 

 

21,90

831

LLa12

205

6+

14:07

14:09

 

 

 

 

 

 

11:40

11:41

11:43

 

 

 

K

11:32

J

11:34

11:36

11:38

11:18

11:19

11:22

11:26

11:28

11:30

831

LLa12

203

6+

11:07

11:09

11:10

11:14

11:16

 

 

 

 

 

21,90

 

 

 

 

 

 

8:34

8:36

8:38

8:40

8:41

8:43

8:26

8:28

8:30

K

8:32

J

8:10

8:14

8:16

8:18

8:19

8:22

 

21,90

803

LLa12

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+cf

8:07

8:09

 

 

 

 

 

 

19:41

19:43

 

 

 

 

19:32

J

19:34

19:36

19:38

19:40

19:19

19:22

19:26

19:28

19:30

K

LLa12

125

X

19:07

19:09

19:10

19:14

19:16

19:18

K

18:14

18:16

18:18

55,10

801

K

17:50

17:52

17:54

17:56

K

17:36

17:40

17:42

17:43

17:45

K

17:28

17:30

K

17:32

J

17:34

17:14

17:16

17:18

17:19

17:22

17:26

17:18

35,90

802

LLa12

123

X

17:07

17:09

17:10

16:54

16:56

K

K

17:14

17:16

16:43

16:45

K

K

16:50

16:52

 

 

 

 

16:40

16:42

 

 

 

 

 

 

LLa12

121

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19,20

821

 

 

 

 

 

 

16:36

.

 

 

 

 

16:28

16:30

K

16:32

J

16:34

16:14

16:16

16:18

16:19

16:22

16:26

16:18

55,10

803

LLa12

129

X

16:07

16:09

16:10

15:54

15:56

K

K

16:14

16:16

15:43

15:45

K

K

15:50

15:52

15:32

J

15:34

15:36

15:40

15:42

15:19

15:22

15:26

15:28

15:30

K

LLa12

119

X

15:07

15:09

15:10

15:14

15:16

15:18

K

15:14

15:16

15:18

35,90

801

K

14:50

14:52

14:54

14:56

K

 

14:40

14:42

14:43

14:45

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19,90

821

LLa12

117

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:32

J

14:34

14:36

.

 

14:19

14:22

14:26

14:28

14:30

14:31

LLa12

127

X

14:07

14:09

14:10

14:14

14:16

14:18

K

14:14

14:16

14:18

55,10

802

K

13:50

13:52

13:54

13:56

K

13:36

13:40

13:42

13:43

13:45

K

13:28

13:30

K

13:32

J

13:34

13:14

13:16

13:18

13:19

13:22

13:26

13:18

55,10

803

LLa12

115

X

13:07

13:09

13:10

12:54

12:56

K

K

13:14

13:16

12:43

12:45

K

K

12:50

12:52

12:32

J

12:34

12:36

12:40

12:42

12:19

12:22

12:26

12:28

12:30

K

LLa12

113

X

12:07

12:09

12:10

12:14

12:16

12:18

K

10:14

10:16

10:18

55,10

803

K

9:50

9:52

9:54

9:56

K

9:36

9:40

9:42

9:43

9:45

K

9:28

9:30

K

9:32

J

9:34

9:14

9:16

9:18

9:19

9:22

9:26

 

21,90

801

LLa12

111

X

9:07

9:09

9:10

 

 

 

 

 

 

7:43

7:45

 

 

 

 

7:32

J

7:34

7:36

7:40

7:42

7:19

7:22

7:26

7:28

7:30

K

LLa12

109

X

7:07

7:09

7:10

7:14

7:16

7:18

K

7:34

7:36

7:38

35,90

802

K

7:10

7:12

7:14

7:16

K

 

7:00

7:02

7:03

7:05

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21,90

802

LLa12

107

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:41

6:43

 

 

 

 

6:32

J

6:34

6:36

6:38

6:40

6:19

6:22

6:26

6:28

6:30

K

LLa12

105

X

6:07

6:09

6:10

6:14

6:16

6:18

K

6:44

6:46

6:48

38,40

803

K

6:20

6:22

6:24

6:26

K

6:08

6:10

6:12

6:13

6:15

K

 

 

6:03

6:04

J

6:06

 

 

 

 

 

 

103

X

 

 

 

Délka spoje [km] 23,70

Pořadí vozu 803

Typ vozu LLa12

501 Chomutov,Palackého  

501 Chomutov,aut.nádr. příj.  

501 Údlice,nám.  

501 Chomutov,u pekárny  

811 Postoloprty,nákup.stř.  

811 Postoloprty,žel.st.  

811 Postoloprty,Březno  

811 Postoloprty  

801 Louny,EPL  

811 Postoloprty,Březno,rozc.  

801 Louny,ČSAD 5:20

801 Louny,EPL hl.vrát. 5:22

801 Louny,sokolovna 5:17

801 Louny,Luna 5:18

801 Louny,aut.nádr.        příj. 5:11

801 Louny,aut.nádr.        odj. 5:15

801 Louny,Pudlovská J

801 Louny,poliklinika 5:09

801 Louny,prům.zóna 5:06

801 Louny,u cihelny 5:07

883 Smolnice,rozc. 5:03

881 Chlumčany,motorest 5:05

888 Nová Ves 4:57

883 Smolnice 5:01

885 Hříškov,škola 4:53

885 Hříškov 4:54

884 Toužetín,Sulec 4:49

885 Hříškov,Bedřichovice 4:51

886 Panenský Týnec,škola 4:44

886 Panenský Týnec 4:45

X

887 Žerotín odj. 4:42

101

701
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



ce nejede 24.12.

Linka č. 562701  Chomutov-Postoloprty-Louny-Žerotín
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

831

LLa12

Poznámky
. přestup na navazující spoj
J spoj zastávkou projíždí

16:36

16:38

16:42

16:43

16:45

21,80

16:22

16:24

16:26

16:30

16:33

16:34

16:14

16:16

J

16:18

16:20

K

 

 

 

16:09

16:11

16:12

 

 

 

 

 

 

13:43

13:45

21,80

831

LLa12

206

6+ce

 

 

13:30

13:33

13:34

13:36

13:38

13:42

13:18

13:20

K

13:22

13:24

13:26

13:09

13:11

13:12

13:14

13:16

J

 

 

 

 

 

 

831

LLa12

204

6+

 

 

 

 

 

10:36

10:38

10:42

10:43

10:45

21,80

10:22

10:24

10:26

10:30

10:33

10:34

10:14

10:16

J

10:18

10:20

K

 

 

 

10:09

10:11

10:12

 

 

 

 

 

 

20:45

21,80

803

LLa12

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+

 

 

20:33

20:34

20:36

20:38

20:42

20:43

20:20

K

20:22

20:24

20:26

20:30

20:09

20:10

20:12

20:16

J

20:18

 

 

 

 

 

20:07

LLa12

124

X

 

 

 

 

 

 

18:38

18:42

18:43

18:45

54,80

802

18:24

18:26

18:30

18:33

18:34

18:36

18:16

J

18:18

18:20

K

18:22

K

K

18:07

18:09

18:10

18:12

K

K

17:56

17:58

18:00

18:02

17:45

54,80

803

LLa12

122

X

17:34

17:36

17:38

17:33

17:34

17:36

17:38

17:42

17:43

17:20

K

17:22

17:24

17:26

17:30

17:09

17:10

17:12

17:16

J

17:18

16:58

17:00

17:02

K

K

17:07

LLa12

120

X

16:34

16:36

16:38

K

K

16:56

16:38

16:42

16:43

16:45

54,80

801

16:24

16:26

16:30

16:33

16:34

16:36

16:16

J

16:18

16:20

K

16:22

K

K

16:07

16:09

16:10

16:12

K

K

15:56

15:58

16:00

16:02

15:45

19,20

821

LLa12

118

X

15:34

15:36

15:38

15:33

15:34

15:36

15:38

15:42

15:43

15:20

K

15:22

15:24

15:26

15:30

 

 

 

15:16

J

15:18

 

 

 

 

 

 

LLa12

126

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35,60

802

 

 

 

 

 

 

.

 

 

 

 

 

K

K

15:07

15:09

15:10

15:12

K

K

14:56

14:58

15:00

15:02

14:45

55,50

803

LLa12

116

X

14:34

14:36

14:38

14:33

14:34

14:36

14:38

14:42

14:43

14:20

14:21

14:22

14:24

14:26

14:30

14:09

14:10

14:12

14:16

J

14:18

13:58

14:00

14:02

K

K

14:07

LLa12

114

X

13:34

13:36

13:38

K

K

13:56

13:38

13:42

13:43

13:45

21,80

821

13:24

13:26

13:30

13:33

13:34

13:36

13:16

J

13:18

13:20

K

13:22

 

 

13:07

13:09

13:10

13:12

 

 

 

 

 

 

11:45

54,80

803

LLa12

112

X

 

 

 

11:33

11:34

11:36

11:38

11:42

11:43

11:20

K

11:22

11:24

11:26

11:30

11:09

11:10

11:12

11:16

J

11:18

10:58

11:00

11:02

K

K

11:07

LLa12

110

X

10:34

10:36

10:38

K

K

10:56

9:38

9:42

9:43

9:45

54,80

802

9:24

9:26

9:30

9:33

9:34

9:36

9:16

J

9:18

9:20

K

9:22

K

K

9:07

9:09

9:10

9:12

K

K

8:56

8:58

9:00

9:02

8:05

54,80

803

LLa12

108

X

8:34

8:36

8:38

7:53

7:54

7:56

7:58

8:02

8:03

7:40

K

7:42

7:44

7:46

7:50

7:29

7:30

7:32

7:36

J

7:38

7:18

7:20

7:22

K

K

7:27

LLa12

106

X

6:54

6:56

6:58

K

K

7:16

6:58

7:02

7:03

7:05

54,80

801

6:44

6:46

6:50

6:53

6:54

6:56

6:36

J

6:38

6:40

K

6:42

K

K

6:27

6:29

6:30

6:32

K

K

6:16

6:18

6:20

6:22

102

X

5:54

5:56

5:58

Délka spoje [km] 6,00

Pořadí vozu 803

Typ vozu LLa12

886 Panenský Týnec,škola  

887 Žerotín příj.  

884 Toužetín,Sulec  

886 Panenský Týnec  

885 Hříškov,škola  

885 Hříškov,Bedřichovice  

888 Nová Ves  

885 Hříškov  

883 Smolnice,rozc.  

883 Smolnice  

801 Louny,prům.zóna 5:37

881 Chlumčany,motorest  

801 Louny,Pudlovská 5:34

801 Louny,u cihelny 5:36

801 Louny,aut.nádr.        odj. 5:32

801 Louny,poliklinika J

801 Louny,sokolovna 5:28

801 Louny,aut.nádr.        příj. 5:30

801 Louny,ČSAD 5:25

801 Louny,Luna 5:27

801 Louny,EPL  

801 Louny,EPL hl.vrát. 5:23

811 Postoloprty,Březno  

811 Postoloprty,Březno,rozc.  

811 Postoloprty,nákup.stř.  

811 Postoloprty  

501 Údlice,nám.  

811 Postoloprty,žel.st.  

501 Chomutov,Palackého  

501 Chomutov,u pekárny  

X

501 Chomutov,aut.nádr. odj.  

100

701
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Chomutov-Postoloprty-Louny-Žerotín

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 01.09.2024

Linka 562702: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 151 151 105 105 153 153 107 109 143 141 141 111 113 115 119 117 201 203 205

X X Xfg Xfg Xeg Xeg Xfg Xfg X X Xfg Xfg Xfg X X X X X 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:58 5:58 7:16 7:16 7:18 7:18   9:18 11:58  12:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 9:58 13:58 15:38

5:00 6:00 7:18 K 7:20 K   9:20 12:00  13:00 K 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 10:00 14:00 15:40

5:00 6:00 7:20 7:20 7:20 7:20   9:20 12:00  13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 10:00 14:00 15:40

5:02 6:02 7:22 7:22 7:22 7:22   9:22 12:02  13:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 10:02 14:02 15:42

5:05 6:05 7:25 7:25 7:25 7:25   9:25 12:05  13:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 10:05 14:05 15:45

5:07 6:07 7:27 7:27 7:27 7:27   9:27 12:07  13:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 10:07 14:07 15:47

5:08 6:08 7:28 7:28 7:28 7:28   9:28 12:08  13:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 10:08 14:08 15:48

5:09 6:09 7:29 7:29 7:29 7:29   9:29 12:09  13:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 10:09 14:09 15:49

5:11 6:11 7:31 7:31 7:31 7:31   9:31 12:11  13:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 10:11 14:11 15:51

5:12 6:12 7:32 7:32 7:32 7:32   9:32 12:12  13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 10:12 14:12 15:52

5:14 6:14 K K 7:34 7:34   9:34 12:14  13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 10:14 14:14 15:54

K K 7:34 7:34 K K   K K  K K K K K K K K K K

5:16 6:16 7:36 7:36 7:36 7:36   9:36 12:16  13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 10:16 14:16 15:56

5:20 6:20 7:40 7:40 7:40 7:40 7:40 7:40 9:40 12:20 13:20 13:20  14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 10:18 14:18 15:58

5:22 6:22 7:42 7:42 7:42 7:42 7:42 7:42 9:42 12:22 13:22 13:22  14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 10:20 14:20 16:00

5:23 6:23 7:43 7:43 7:43 7:43 7:43 7:43 9:43 12:23 13:23 13:23  14:23 15:23 16:23  18:23 10:21 14:21 16:01

K K 7:45 7:45 K K K K K K K K  K K K  K K K K

5:26 6:26   7:46 7:46 7:46 7:46 9:46 12:26 13:26 13:26  14:26 15:26 16:26  18:26 10:24 14:24 16:04

5:29 6:29   7:49 7:49 7:49 7:49 9:49 12:29 13:29 13:29  14:29 15:29 16:29  18:29 10:27 14:27 16:07

5:33 6:33   7:53 7:53 7:53 7:53 9:53 12:33 13:33 13:33  14:33 15:33 16:33  18:33 10:31 14:31 16:11

5:36 6:36   7:56 7:56 7:56 7:56 9:56 12:36 13:36 13:36  14:36 15:36 16:36  18:36 10:34 14:34 16:14

5:42 6:42   8:02 8:02 8:02 8:02 10:02 12:42 13:42 13:42  14:42 15:42 16:42  18:42 10:40 14:40 16:20

22,600 22,600 10,100 22,600 15,000 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 8,900 22,600 22,600 22,600 22,600 327,800

22,600 22,600 10,100 22,600 15,000 22,600 22,600 15,000 7,600 22,600 22,600 22,600 8,900 22,600 22,600 22,600 22,600 327,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede 29.10. a 30.10.

fg

fg

H

X

6

+

eg

eg

851 Libčeves
Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 01.09.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

859 Louny,Nečichy
855 Chraberce

855 Chožov,Mnichovský Týnec

801 Louny,Žižkova
801 Louny,Petra Obrovce

856 Dobroměřice,Nečišská

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna

801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga

801 Louny,28.října

861 Černčice
861 Černčice,nad pivovarem
801 Louny,žel.st.

881 Chlumčany,žel.st.
882 Blšany u Loun
861 Černčice,Raisova

881 Chlumčany,Vlčí
881 Chlumčany,obec
881 Chlumčany,obec

702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 01.09.2024

Linka 562702: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 142 140 140 112 114 116 118 120 122 202 204 206

X X X X X Xfg Xfg Xfg X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:47 6:12 7:17  10:12  12:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 9:12 13:12 14:52

4:53 6:18 7:23  10:18  12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 9:18 13:18 14:58

4:56 6:21 7:26  10:21  12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 9:21 13:21 15:01

5:00 6:25 7:30  10:25  12:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 9:25 13:25 15:05

5:03 6:28 7:33  10:28  12:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 9:28 13:28 15:08

5:06 6:31 7:36  10:31  12:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 9:31 13:31 15:11

5:07 6:32 7:37  10:32  12:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 9:32 13:32 15:12

5:09 6:34 7:39  10:34  12:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 9:34 13:34 15:14

5:13 6:38  8:58 10:38 12:38 12:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:36 13:36 15:16

5:15 6:40  9:00 10:40 12:40 12:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 9:38 13:38 15:18

5:17 6:42  9:02 10:42 12:42 12:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:40 13:40 15:20

5:18 6:43  9:03 10:43 12:43 12:43  13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 9:41 13:41 15:21

5:20 6:45  9:05 10:45 12:45 12:45  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 9:43 13:43 15:23

5:21 6:46  9:06 10:46 12:46 12:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:44 13:44 15:24

5:22 6:47  9:07 10:47 12:47 12:47  13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 9:45 13:45 15:25

5:24 6:49  9:09 10:49 12:49 12:49  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 9:47 13:47 15:27

5:27 6:52  9:12 10:52 12:52 12:52  13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 9:50 13:50 15:30

5:29 6:54  9:14 10:54 12:54 12:54  13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 9:52 13:52 15:32

5:31 6:56  9:16 10:56 12:56 12:56  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 9:54 13:54 15:34

22,600 22,600 14,900 7,700 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 316,400

22,600 22,600 14,900 7,700 22,600 7,700 14,900 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 316,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede 29.10. a 30.10.

H
X
6
+
fg
fg

881 Chlumčany,Vlčí
Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 01.09.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

882 Blšany u Loun
881 Chlumčany,žel.st.
881 Chlumčany,obec

861 Černčice,nad pivovarem
861 Černčice
861 Černčice,Raisova

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.

859 Louny,Nečichy
856 Dobroměřice,Nečišská
801 Louny,Žižkova

851 Libčeves
855 Chožov,Mnichovský Týnec
855 Chraberce

702 Libčeves-Louny-Chlumčany,Vlčí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 552703  Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

bf nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

Z zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 
min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 113 007.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

834

OT_10

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

21:40

21:41

21:42

21:45

21:49

45,70

21:23

21:25

21:27

21:29

21:36

21:38

21:13

21:15

21:16

21:18

K

K

21:03

21:04

21:06

21:07

21:09

21:11

20:53

20:55

20:56

20:57

20:59

21:01

20:43

K

K

20:45

20:47

20:50

17:45

 

43,20

834

OT_10

209

+bf

20:40

20:41

17:29

17:36

17:38

17:40

17:41

17:42

17:18

K

K

17:23

17:25

17:27

17:07

17:09

17:11

17:13

17:15

17:16

16:57

16:59

17:01

17:03

17:04

17:06

16:45

16:47

16:50

16:53

16:55

16:56

834

OT_10

207

6+ce

16:40

16:41

16:43

K

K

 

 

 

 

 

21,50

 

 

 

 

 

 

11:52

11:54

11:55

11:57

 

 

11:43

11:44

11:46

11:47

11:49

11:51

11:33

11:35

11:36

11:37

11:39

11:41

11:23

K

K

11:25

11:27

11:30

 

 

21,50

834

OT_10

205

6+

11:20

11:21

 

 

 

 

 

 

7:57

 

 

 

 

 

7:47

7:49

7:51

7:52

7:54

7:55

7:37

7:39

7:41

7:43

7:44

7:46

7:25

7:27

7:30

7:33

7:35

7:36

834

OT_10

203

6+cf

7:20

7:21

7:23

K

K

5:40

5:41

5:42

5:45

 

43,20

5:23

5:25

5:27

5:29

5:36

5:38

5:13

5:15

5:16

5:18

K

K

5:03

5:04

5:06

5:07

5:09

5:11

4:53

4:55

4:56

4:57

4:59

5:01

4:43

K

K

4:45

4:47

4:50

 

43,20

815

OT_10

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+cf

4:40

4:41

21:36

21:38

21:40

21:41

21:42

21:45

K

K

21:23

21:25

21:27

21:29

21:07

21:09

21:13

21:15

21:16

21:18

20:57

20:59

21:01

21:02

21:04

21:05

20:45

20:48

20:51

20:53

20:54

20:55

LLa12

121

X

20:38

20:39

20:41

K

K

20:43

 

 

 

 

21,50

821

 

 

 

 

 

 

19:13

19:14

19:16

 

 

 

19:02

19:04

19:05

19:07

19:09

19:11

18:53

18:54

18:55

18:57

18:59

19:01

K

K

18:43

18:45

18:48

18:51

 

43,20

815

OT_10

119

X

18:38

18:39

18:41

17:36

17:38

17:40

17:41

17:42

17:45

K

K

17:23

17:25

17:27

17:29

17:07

17:09

17:13

17:15

17:16

17:18

16:57

16:59

17:01

17:02

17:04

17:05

16:45

16:48

16:51

16:53

16:54

16:55

OT_10

117

X

16:38

16:39

16:41

K

K

16:43

 

 

 

 

21,50

814

 

 

 

 

 

 

16:13

16:14

16:16

 

 

 

16:02

16:04

16:05

16:07

16:09

16:11

15:53

15:54

15:55

15:57

15:59

16:01

K

K

15:43

15:45

15:48

15:51

 

25,30

815

OT_10

115

X

15:38

15:39

15:41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:12

15:14

15:16

15:18

15:19

15:21

15:02

15:04

15:06

15:07

15:09

15:10

14:50

14:53

14:56

14:58

14:59

15:00

OT_10

113

X

14:39

14:40

14:42

l14:44

l14:46

14:48

13:41

13:42

13:45

 

47,00

814

13:25

13:27

13:29

13:36

13:38

13:40

13:15

13:16

13:18

K

K

13:23

13:02

13:04

13:05

13:07

13:09

13:13

12:53

12:54

12:55

12:57

12:59

13:01

Z12:39

Z12:41

12:43

12:45

12:48

12:51

 

18,20

815

OT_10

111

X

12:34

12:35

12:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:07

11:09

11:11

11:13

11:14

11:16

10:57

10:59

11:01

11:02

11:04

11:05

10:45

10:48

10:51

10:53

10:54

10:55

OT_10

109

X

 

 

 

 

 

10:43

 

 

 

 

21,50

814

 

 

 

 

 

 

9:13

9:14

9:16

 

 

 

9:02

9:04

9:05

9:07

9:09

9:11

8:53

8:54

8:55

8:57

8:59

9:01

K

K

8:43

8:45

8:48

8:51

 

18,80

815

OT_10

107

X

8:38

8:39

8:41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:07

7:09

 

 

 

 

6:57

6:59

7:01

7:02

7:04

7:05

6:45

6:48

6:51

6:53

6:54

6:55

OT_10

105

X

6:38

6:39

6:41

K

K

6:43

 

 

 

 

18,80

815

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:02

6:04

6:05

6:07

6:09

 

5:53

5:54

5:55

5:57

5:59

6:01

K

K

5:43

5:45

5:48

5:51

103

X

5:38

5:39

5:41

Délka spoje [km] 43,20

Pořadí vozu 814

Typ vozu OT_10

917 Staňkovice,Triangle-jih 5:45

917 Bitozeves,Triangle-východ příj.  

917 Velemyšleves,Triangle-sever II 5:41

917 Velemyšleves,Triangle-západ 5:42

917 Bitozeves,Triangle-sever III 5:38

917 Velemyšleves,Triangle-sever 5:40

811 Postoloprty,nákup.stř. 5:29

917 Bitozeves,Triangle-východ 5:36

811 Postoloprty,Březno 5:25

811 Postoloprty 5:27

801 Louny,EPL K

811 Postoloprty,Březno,rozc. 5:23

801 Louny,ČSAD 5:18

801 Louny,EPL hl.vrát. K

801 Louny,sokolovna 5:15

801 Louny,Luna 5:16

801 Louny,aut.nádr.        příj. 5:09

801 Louny,aut.nádr.        odj. 5:13

801 Louny,žel.st.        odj. 5:05

801 Louny,Praga 5:07

861 Černčice,nad pivovarem 5:02

801 Louny,žel.st.        příj. 5:04

862 Vršovice 4:59

861 Černčice 5:01

863 Chožov,samota 4:55

862 Vršovice,u jezu 4:57

863 Chožov,u čs.kostela 4:53

863 Chožov,u váhy 4:54

863 Chožov,Třtěno 4:48

863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc. 4:51

753 Děčany,rozc.0.5 4:43

753 Děčany 4:45

753 Děčany,rozc.0.5 K

753 Děčany,Lukohořany K

751 Třebívlice,žel.st. 4:39

753 Děčany,Solany 4:41

X

751 Třebívlice,nám. odj. 4:38

101

703
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 552703  Bitozeves,,Triangle-východ-Louny-Děčany-Třebívlice
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

OT_10

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

22:34

K

K

22:36

34,00

834

J

22:29

22:32

22:32

K

K

22:19

22:21

J

J

22:24

22:25

22:12

22:12

22:14

22:16

22:16

J

22:02

K

K

22:07

22:09

22:10

 

 

21:49

21:56

21:58

22:00

42,40

834

OT_10

210

+bf

 

 

 

 

K

K

19:13

19:15

19:17

19:18

19:02

19:03

19:05

19:08

19:11

19:11

18:52

18:54

18:55

18:57

18:59

19:01

18:42

18:43

18:45

18:47

18:49

18:51

18:31

18:33

18:35

K

K

18:40

18:16

18:17

18:18

18:20

18:22

18:29

12:34

12:35

20,80

834

OT_10

208

6+ce

 

18:13

12:28

12:28

K

K

12:30

12:32

12:16

12:18

12:19

12:20

12:22

12:25

12:06

12:08

12:09

12:11

12:12

12:14

 

11:58

12:00

12:01

12:03

12:04

 

 

 

 

 

 

OT_10

206

6+

 

 

 

 

 

 

8:30

8:32

8:34

8:35

20,80

834

8:22

8:25

8:28

8:28

K

K

8:12

8:14

8:16

8:18

8:19

8:20

8:03

8:04

8:06

8:08

8:09

8:11

 

 

 

7:58

8:00

8:01

 

 

 

 

 

 

42,40

834

OT_10

204

6+cf

 

 

 

 

K

K

7:13

7:15

7:17

7:18

7:02

7:03

7:05

7:08

7:11

7:11

6:52

6:54

6:55

6:57

6:59

7:01

6:42

6:43

6:45

6:47

6:49

6:51

6:31

6:33

6:35

K

K

6:40

6:16

6:17

6:18

6:20

6:22

6:29

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+cf

 

6:13

23:12

23:14

23:15

42,40

815

OT_10

23:05

23:08

23:08

K

K

23:10

22:54

22:56

22:58

22:59

23:00

23:02

22:45

22:47

22:49

22:49

22:51

22:52

K

K

22:40

22:42

22:43

22:45

22:20

22:22

22:29

22:31

22:33

22:35

815

OT_10

122

X

 

22:13

22:16

22:17

22:18

K

19:15

19:17

19:19

19:20

42,40

19:05

19:07

19:10

19:13

19:13

K

18:56

18:57

18:59

19:01

19:03

19:04

18:43

18:45

18:49

18:51

18:53

18:54

18:33

18:35

K

K

18:40

18:42

18:17

18:18

18:20

18:22

18:29

18:31

120

X

 

18:13

18:16

18:13

18:15

18:16

20,80

821

LLa12

18:06

18:09

18:09

K

K

18:11

17:55

17:57

17:59

18:00

18:01

18:03

17:45

17:47

17:49

17:50

17:52

17:53

 

 

17:36

17:38

17:39

17:41

 

 

 

 

 

 

814

OT_10

118

X

 

 

 

 

 

K

17:11

17:13

17:15

17:16

20,80

17:01

17:03

17:06

17:09

17:09

K

16:52

16:53

16:55

16:57

16:59

17:00

16:39

16:41

16:45

16:47

16:49

16:50

 

 

 

 

16:36

16:38

 

 

 

 

 

 

116

X

 

 

 

16:13

16:15

16:16

20,80

815

OT_10

16:06

16:09

16:09

K

K

16:11

15:55

15:57

15:59

16:00

16:01

16:03

15:45

15:47

15:49

15:50

15:52

15:53

 

 

15:36

15:38

15:39

15:41

 

 

 

 

 

 

814

OT_10

114

X

 

 

 

 

 

K

15:16

15:18

15:20

15:21

42,40

15:05

15:07

15:10

15:13

15:14

K

14:56

14:57

14:59

15:01

15:03

15:04

14:43

14:45

14:49

14:51

14:53

14:54

14:33

14:35

K

K

14:40

14:42

14:17

14:18

14:20

14:22

14:29

14:31

112

X

 

14:13

14:16

13:13

13:15

13:16

20,80

815

OT_10

13:06

13:09

13:09

K

K

13:11

12:55

12:57

12:59

13:00

13:01

13:03

12:45

12:47

12:49

12:50

12:52

12:53

 

 

12:36

12:38

12:39

12:41

 

 

 

 

 

 

814

OT_10

110

X

 

 

 

 

 

K

11:11

11:13

11:15

11:16

20,80

11:01

11:03

11:06

11:09

11:09

K

10:52

10:53

10:55

10:57

10:59

11:00

10:39

10:41

10:45

10:47

10:49

10:50

 

 

 

 

10:36

10:38

 

 

 

 

 

 

108

X

 

 

 

 

 

 

17,60

815

OT_10

9:06

9:09

9:09

K

K

9:11

8:55

8:57

8:59

9:00

9:01

9:03

8:45

8:47

8:49

8:50

8:52

8:53

 

 

8:36

8:38

8:39

8:41

 

 

 

 

 

 

814

OT_10

106

X

 

 

 

 

 

7:16

7:18

7:20

7:22

7:23

46,20

7:04

J

7:09

7:12

7:12

7:14

J

6:56

6:58

J

J

7:03

6:43

6:45

6:49

6:51

6:53

6:53

6:33

6:35

K

K

6:40

6:42

6:17

6:18

6:20

6:22

6:29

6:31

Pořadí vozu 815

Typ vozu OT_10

104

X

 

6:13

6:16

751 Třebívlice,nám. příj. 6:35

Délka spoje [km] 16,90

753 Děčany,Solany K

751 Třebívlice,žel.st. K

753 Děčany,Lukohořany K

753 Děčany,rozc.0.5 6:33

753 Děčany        odj. 6:32

753 Děčany,rozc.0.5 K

863 Chožov,Třtěno 6:29

753 Děčany        příj. 6:32

863 Chožov,u čs.kostela 6:25

863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc. J

863 Chožov,samota J

863 Chožov,u váhy 6:24

862 Vršovice 6:20

862 Vršovice,u jezu J

861 Černčice,nad pivovarem J

861 Černčice 6:18

801 Louny,žel.st.        příj. 6:15

801 Louny,žel.st.        odj. 6:15

801 Louny,aut.nádr.        odj. 6:11

801 Louny,Praga 6:13

801 Louny,sokolovna  

801 Louny,aut.nádr.        příj.  

801 Louny,ČSAD  

801 Louny,Luna  

801 Louny,EPL  

801 Louny,EPL hl.vrát.  

811 Postoloprty,Březno  

811 Postoloprty,Březno,rozc.  

811 Postoloprty,nákup.stř.  

811 Postoloprty  

917 Bitozeves,Triangle-sever III  

917 Bitozeves,Triangle-východ  

917 Velemyšleves,Triangle-sever II  

917 Velemyšleves,Triangle-sever  

917 Staňkovice,Triangle-jih  

917 Velemyšleves,Triangle-západ  

X

917 Bitozeves,Triangle-východ odj.  

102

703
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Bitozeves,,Triangle-východ-Louny-Děčany-Třebívlice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562704  Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Z Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj 

alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku 
DÚK 475 657 657.

l spoj zastavuje jen pro vystupování
A pokračuje jako linka 706 do zastávky Děčany,Semeč

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
fg nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

29,00

816

OT_10

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

18:12

18:14

18:16

18:17

18:19

 

K

18:04

18:05

18:07

18:08

18:10

Z17:51

17:55

17:58

18:00

18:01

18:02

17:39

17:41

17:43

17:45

17:47

17:48

29,00

816

OT_10

112

X

17:31

17:33

17:35

17:37

16:12

16:14

16:16

16:17

16:19

 

K

16:04

16:05

16:07

16:08

16:10

Z15:51

15:55

15:58

16:00

16:01

16:02

15:39

15:41

15:43

15:45

15:47

15:48

30,10

816

OT_10

110

X

15:31

15:33

15:35

15:37

14:12

14:14

14:16

14:17

14:19

14:21

K

14:04

14:05

14:07

14:08

14:10

Z13:51

13:55

13:58

14:00

14:01

14:02

13:39

13:41

13:43

13:45

13:47

13:48

20,40

815

OT_10

108

X

13:31

13:33

13:35

13:37

9:44

 

 

 

 

 

K

9:36

9:37

9:39

9:40

9:42

9:23

9:27

9:30

9:32

9:33

9:34

9:11

9:13

9:15

9:17

9:19

9:20

4,00

814

OT_10

106

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29,40

816

OT_10

142

Xfg

A

7:34

7:36

7:38

7:40

7:32

7:34

7:36

7:37

7:39

 

7:23

7:24

7:25

7:27

7:28

7:30

7:11

7:15

7:18

7:20

7:21

7:22

6:59

7:01

7:03

7:05

7:07

7:08

X

6:51

6:53

6:55

6:57

Délka spoje [km] 30,10

Pořadí vozu 816

Typ vozu OT_10

801 Louny,ČSAD 5:19

801 Louny,EPL hl.vrát. příj. 5:21

801 Louny,sokolovna 5:16

801 Louny,Luna 5:17

801 Louny,aut.nádr.        příj. 5:12

801 Louny,aut.nádr.        odj. 5:14

801 Louny,žel.st.        odj. 5:08

801 Louny,Praga 5:10

861 Černčice,nad pivovarem 5:05

801 Louny,žel.st.        příj. 5:07

861 Černčice,škola K

861 Černčice 5:04

864 Obora,Tranzitní plynovod 5:01

861 Černčice,Prefa 5:02

865 Počedělice 4:58

864 Obora 5:00

865 Počedělice,Volenice 4:51

865 Počedělice,Orasice 4:55

866 Koštice,samota 4:47

866 Koštice 4:48

866 Koštice,Vojničky 4:43

866 Koštice,Vojnice 4:45

753 Děčany,rozc.0.5 4:39

753 Děčany,Lukohořany,rozc. 4:41

Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 4:35

751 Třebívlice,nám. 4:37

851 Libčeves,Řisuty odj. 4:31

858 Želkovice 4:33

PRACOVNÍ DNY
102

X

104

l19:22

29,00

816

OT_10

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR

751

19:10

19:12

19:14

19:16

l19:18

l19:20

18:55

18:58

Z19:02

19:05

19:06

19:08

18:48

18:49

K

18:51

18:52

18:53

18:36

18:38

18:41

18:43

18:45

18:46

17:22

29,00

816

OT_10

111

X

 

18:33

18:35

17:10

17:12

17:14

17:16

17:18

17:20

16:55

16:58

Z17:02

17:05

17:06

17:08

16:48

16:49

K

16:51

16:52

16:53

16:36

16:38

16:41

16:43

16:45

16:46

15:24

30,30

816

OT_10

109

X

 

16:33

16:35

15:12

15:14

15:16

15:18

15:20

15:22

14:57

15:00

Z15:04

15:07

15:08

15:10

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

14:38

14:40

14:43

14:45

14:47

14:48

13:22

29,40

816

OT_10

107

X

14:33

14:35

14:37

13:10

13:12

13:14

13:16

13:18

13:20

12:55

12:58

Z13:02

13:05

13:06

13:08

12:48

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

12:36

12:38

12:41

12:43

12:45

12:46

 

20,50

815

OT_10

105

X

 

12:33

12:35

10:38

10:40

10:42

 

 

 

10:23

10:26

Z10:30

10:33

10:34

10:36

10:16

10:17

K

10:19

10:20

10:21

 

 

10:09

10:11

10:13

10:14

7:33

4,00

814

OT_10

103

X

 

 

 

 

 

 

7:27

7:29

7:31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadí vozu 816

Typ vozu OT_10

141

Xfg

 

 

 

851 Libčeves,Řisuty příj. 6:44

Délka spoje [km] 29,30

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 6:40

858 Želkovice 6:42

753 Děčany,rozc.0.5 6:36

751 Třebívlice,nám. 6:38

866 Koštice,Vojničky 6:32

753 Děčany,Lukohořany,rozc. 6:34

866 Koštice,samota 6:28

866 Koštice,Vojnice 6:30

865 Počedělice,Volenice Z6:24

866 Koštice 6:27

865 Počedělice 6:20

865 Počedělice,Orasice 6:23

864 Obora,Tranzitní plynovod 6:17

864 Obora 6:18

861 Černčice,škola K

861 Černčice,Prefa 6:16

861 Černčice,nad pivovarem 6:13

861 Černčice 6:14

801 Louny,žel.st.        příj. 6:11

801 Louny,žel.st.        odj. 6:11

801 Louny,aut.nádr.        odj. K

801 Louny,Praga 6:09

801 Louny,sokolovna 6:07

801 Louny,aut.nádr.        příj. K

801 Louny,ČSAD 6:04

801 Louny,Luna 6:06

X

801 Louny,EPL hl.vrát. odj. 6:02

101

704
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562705  Louny-Slavětín-Peruc,Telce
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
l spoj zastavuje jen pro vystupování

11,00

831

LLa12

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

 

15:16

15:18

15:21

15:24

 

 

15:07

15:09

15:11

15:12

15:14

15:15

831

LLa12

205

6+

 

14:59

15:01

15:02

15:04

K

K

12:28

12:31

 

17,30

12:18

12:21

12:24

K

K

K

12:09

12:11

12:12

12:14

12:15

12:16

LLa12

203

6+

 

11:59

12:01

12:02

12:04

12:07

 

 

 

 

11,00

831

9:21

9:24

 

 

 

 

9:11

9:12

9:14

9:15

9:16

9:18

8:59

9:01

9:02

9:04

9:07

9:09

 

 

11,00

812

OT_10

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+

 

 

 

 

 

 

 

20:17

20:18

20:19

20:21

20:24

20:27

20:05

20:07

20:10

20:12

20:14

20:15

123

X

 

20:02

20:04

18:41

18:44

18:48

27,20

812

OT_10

18:27

18:30

K

18:32

18:34

18:37

18:15

18:17

18:18

18:19

18:21

18:24

18:04

18:05

18:07

18:10

18:12

18:14

 

 

11,00

812

OT_10

121

X

 

18:02

 

 

 

 

 

 

17:17

17:18

17:19

17:21

17:24

17:27

17:05

17:07

17:10

17:12

17:14

17:15

119

X

 

17:02

17:04

16:41

16:44

16:48

27,20

813

OT_10

16:27

16:30

K

16:32

16:34

16:37

16:15

16:17

16:18

16:19

16:21

16:24

16:04

16:05

16:07

16:10

16:12

16:14

15:45

15:49

28,50

812

OT_10

117

X

 

16:02

15:30

l15:31

15:33

15:35

15:38

15:42

15:17

15:18

15:19

15:21

15:24

15:27

15:01

15:03

15:10

15:12

15:14

15:15

115

X

 

14:58

15:00

14:41

14:44

 

23,30

813

OT_10

14:27

14:30

K

14:32

14:34

14:37

14:15

14:17

14:18

14:19

14:21

14:24

14:04

14:05

14:07

14:10

14:12

14:14

 

 

11,00

812

OT_10

113

X

14:00

14:02

 

 

 

 

 

 

13:17

13:18

13:19

13:21

13:24

13:27

13:05

13:07

13:10

13:12

13:14

13:15

111

X

 

13:02

13:04

12:42

12:45

12:49

28,50

813

OT_10

12:27

12:30

l12:31

12:33

12:35

12:38

12:15

12:17

12:18

12:19

12:21

12:24

12:04

12:05

12:07

12:10

12:12

12:14

11:44

11:48

27,20

812

OT_10

109

X

 

12:02

11:30

K

11:32

11:34

11:37

11:41

11:17

11:18

11:19

11:21

11:24

11:27

11:05

11:07

11:10

11:12

11:14

11:15

107

X

 

11:02

11:04

 

 

 

11,00

813

OT_10

9:27

 

 

 

 

 

9:15

9:17

9:18

9:19

9:21

9:24

9:04

9:05

9:07

9:10

9:12

9:14

6:46

6:50

24,60

813

OT_10

105

X

 

9:02

6:32

K

6:34

6:36

6:39

6:43

6:19

6:20

6:21

6:23

6:26

6:29

 

 

6:12

6:14

6:16

6:17

103

X

 

 

 

Délka spoje [km] 11,90

Pořadí vozu 812

Typ vozu OT_10

871 Peruc  

873 Peruc,Telce příj.  

872 Peruc,Stradonice  

871 Peruc,koupaliště  

872 Peruc,Radonice n.Ohří  

872 Peruc,Pátek  

867 Slavětín,Kystra,rozc.  

867 Slavětín,Kystra  

868 Veltěže 5:49

867 Slavětín 5:52

861 Černčice,škola 5:44

861 Obora,závod 5:46

861 Černčice,nad pivovarem 5:42

861 Černčice 5:43

801 Louny,žel.st.        příj. 5:39

801 Louny,žel.st.        odj. 5:40

801 Louny,aut.nádr.        odj. 5:35

801 Louny,Praga 5:37

801 Louny,sokolovna 5:30

801 Louny,aut.nádr.        příj. 5:32

801 Louny,ČSAD 5:27

801 Louny,Luna 5:29

X

801 Louny,EPL hl.vrát. odj. 5:25

101

705
Platí od 03.03.2024 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Louny-Slavětín-Peruc,Telce

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562705  Peruc,Telce-Slavětín-Louny
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
eg jede 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

fg nejede 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

l spoj zastavuje jen pro vystupování

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

11,00

831

LLa12

Poznámky
. přestup na navazující spoj

15:46

15:48

15:50

15:51

15:53

 

15:37

15:38

15:39

15:41

15:42

15:44

 

 

 

15:30

15:33

15:36

831

LLa12

206

6+

 

 

 

 

 

13:00

13:02

13:03

13:05

 

17,10

12:50

12:51

12:53

12:54

12:56

12:58

K

K

12:42

12:45

12:48

12:49

LLa12

204

6+

 

12:35

12:38

K

K

K

9:50

9:51

9:53

 

11,00

831

9:39

9:41

9:42

9:44

9:46

9:48

 

9:30

9:33

9:36

9:37

9:38

 

 

 

 

 

 

19:53

 

26,30

812

OT_10

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+

 

19:42

19:44

19:46

19:48

19:50

19:51

19:33

19:36

19:37

19:38

19:39

19:41

19:20

19:23

19:25

K

19:27

19:30

124

X

19:09

19:13

19:16

17:51

17:53

 

11,00

812

OT_10

17:41

17:42

17:44

17:46

17:48

17:50

17:30

17:33

17:36

17:37

17:38

17:39

 

 

 

 

 

 

16:53

 

26,30

812

OT_10

122

X

 

 

16:42

16:44

16:46

16:48

16:50

16:51

16:33

16:36

16:37

16:38

16:39

16:41

16:20

16:23

16:25

K

16:27

16:30

120

X

16:09

16:13

16:16

15:51

15:53

 

22,30

813

OT_10

15:41

15:42

15:44

15:46

15:48

15:50

15:30

15:33

15:36

15:37

15:38

15:39

15:16

15:20

15:23

15:25

K

15:27

14:53

 

11,00

812

OT_10

118

X

 

15:13

14:42

14:44

14:46

14:48

14:50

14:51

14:33

14:36

14:37

14:38

14:39

14:41

 

 

 

 

 

14:30

116

X

 

 

 

13:51

13:53

13:55

27,40

813

OT_10

13:41

13:42

13:44

13:46

13:48

13:50

13:30

13:33

13:36

13:37

13:38

13:39

13:16

13:20

13:23

13:25

K

13:27

12:53

 

26,30

812

OT_10

114

X

13:09

13:13

12:42

12:44

12:46

12:48

12:50

12:51

12:33

12:36

12:37

12:38

12:39

12:41

12:20

12:23

12:25

K

12:27

12:30

112

X

12:09

12:13

12:16

10:51

10:53

 

27,60

812

OT_10

10:41

10:42

10:44

10:46

10:48

10:50

10:30

10:33

10:36

10:37

10:38

10:39

10:15

10:19

10:22

10:24

10:26

10:27

9:53

 

11,00

813

OT_10

110

X

10:08

10:12

9:42

9:44

9:46

9:48

9:50

9:51

9:33

9:36

9:37

9:38

9:39

9:41

 

 

 

 

 

9:30

108

X

 

 

 

7:51

7:53

 

27,60

813

OT_10

7:41

7:42

7:44

7:46

7:48

7:50

7:30

7:33

7:36

7:37

7:38

7:39

7:15

7:19

7:22

7:24

7:26

7:27

7:46

 

27,60

813

OT_10

106

Xeg

7:08

7:12

l7:35

l7:37

7:39

7:41

7:43

7:44

7:26

l7:29

l7:30

l7:31

l7:32

l7:34

7:09

7:12

7:15

7:17

7:18

7:21

156

Xfg

6:58

7:02

7:05

 

 

 

8,30

807

OT_10

7:31

7:32

7:34

7:36

.

 

7:17

7:23

7:26

7:27

7:28

7:29

 

 

 

 

 

 

 

 

23,60

813

OT_10

152

Xfg

 

 

6:06

6:08

6:10

 

 

 

5:57

6:00

6:01

6:02

6:03

6:05

5:44

5:47

5:49

K

5:51

5:54

104

X

5:33

5:37

5:40

Délka spoje [km] 27,40

Pořadí vozu 812

Typ vozu OT_10

801 Louny,ČSAD 5:17

801 Louny,EPL hl.vrát. příj. 5:19

801 Louny,sokolovna 5:14

801 Louny,Luna 5:15

801 Louny,aut.nádr.        příj. 5:10

801 Louny,aut.nádr.        odj. 5:12

801 Louny,žel.st.        odj. 5:06

801 Louny,Praga 5:08

861 Černčice,nad pivovarem 5:03

801 Louny,žel.st.        příj. 5:05

861 Černčice,škola 5:01

861 Černčice 5:02

868 Veltěže 4:57

861 Obora,závod 5:00

867 Slavětín,Kystra,rozc. 4:51

867 Slavětín 4:54

872 Peruc,Radonice n.Ohří 4:49

867 Slavětín,Kystra K

872 Peruc,Stradonice 4:44

872 Peruc,Pátek 4:47

871 Peruc 4:37

871 Peruc,koupaliště 4:40

X

873 Peruc,Telce odj. 4:33

102

705
Platí od 03.03.2024 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Peruc,Telce-Slavětín-Louny

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

A pokračuje jako linka 703 do zastávky Louny,ČSAD

Linka č. 552706  Třebívlice-Děčany,Semeč
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
fg

815

OT_10

 

Pořadí vozu 814

Typ vozu OT_10

142

Xfg

A

14:34

14:37

1,90

751 Třebívlice,nám. příj. 7:49

Délka spoje [km] 1,90

Xfg

753 Děčany,Semeč odj. 7:46

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
140

815

OT_10

 

Pořadí vozu 814

Typ vozu OT_10

143

Xfg

14:30

14:33

1,90

753 Děčany,Semeč příj. 7:45

Délka spoje [km] 1,90

Xfg

751 Třebívlice,nám. odj. 7:42

141

706
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Třebívlice-Děčany,Semeč

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Doprava Ústeckého kraje Platí od 03.03.2024
Platí od 09.06.2024

Linka 562743: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 201 201 203 203 205 205

X X X X Xfe Xfe X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
5:34 5:36 6:34 6:36                       

5:35 5:37 6:35 6:37                       

5:36 5:38 6:36 6:38                       

5:38 5:40 6:38 6:40   9:00 9:00 11:00 11:00 13:05 13:05 14:00 14:00 15:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00 9:00 9:00 12:00 12:00 17:00 17:00

K 5:42 K 6:42   9:02 K 11:02 K 13:07 K 14:02 K 15:02 K 17:02 K 19:02 K 9:02 K 12:02 K 17:02 K
5:40 K 6:40 K   K 9:02 K 11:02 K 13:07 K 14:02 K 15:02 K 17:02 K 19:02 K 9:02 K 12:02 K 17:02

5:42 K 6:42 K   K 9:04 K 11:04 K 13:09 K 14:04 K 15:04 K 17:04 K 19:04 K 9:04 K 12:04 K 17:04

5:46 5:46 6:46 6:46   9:06 9:08 11:06 11:08 13:11 13:13 14:06 14:08 15:06 15:08 17:06 17:08 19:06 19:08 9:06 9:08 12:06 12:08 17:06 17:08

K K K K   K K 11:08 11:10 K K 14:08 14:10 15:08 15:10 K K K K K K K K K K
K K K K   K K 11:11 11:13 K K 14:11 14:13 15:11 15:13 K K K K K K K K K K
K K K K   K K 11:12 11:14 K K 14:12 14:14 15:12 15:14 K K K K K K K K K K

5:48 5:48 6:48 6:48   9:08 9:10 11:14 11:16 13:13 13:15 14:14 14:16 15:14 15:16 17:08 17:10 19:08 19:10 9:08 9:10 12:08 12:10 17:08 17:10

5:50 5:50 6:50 6:50   9:10 9:12 11:16 11:18 13:15 13:17 14:16 14:18 15:16 15:18 17:10 17:12 19:10 19:12 9:10 9:12 12:10 12:12 17:10 17:12

K K 6:53 6:53   K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
5:53 5:53 K K   9:13 9:15 11:19 11:21 13:19 13:21 14:19 14:21 15:19 15:21 17:13 17:15 19:13 19:15 9:13 9:15 12:13 12:15 17:13 17:15

5:55 5:55 6:56 6:56   9:15 9:17 11:21 11:23 13:21 13:23 14:21 14:23 15:21 15:23 17:15 17:17 19:15 19:17 9:15 9:17 12:15 12:17 17:15 17:17

5:57 5:57     9:17 9:19 11:23 11:25 13:23 13:25 14:23 14:25 15:23 15:25 17:17 17:19 19:17 19:19 9:17 9:19 12:17 12:19 17:17 17:19

5:59 5:59   7:29 7:29 9:19 9:21 11:25 11:27 13:25 13:27 14:25 14:27 15:25 15:27 17:19 17:21 19:19 19:21 9:19 9:21 12:19 12:21 17:19 17:21

6:02 6:02   7:32 7:32 9:22 9:24 11:28 11:30 13:28 13:30   15:28 15:30 17:22 17:24   9:22 9:24 12:22 12:24 17:22 17:24

6:04 6:04   7:34 7:34 9:24 9:26 11:30 11:32 13:30 13:32   15:30 15:32 17:24 17:26   9:24 9:26 12:24 12:26 17:24 17:26

6:06 6:06   7:36 7:36 9:26 9:28 11:32 11:34 13:32 13:34   15:32 15:34 17:26 17:28   9:26 9:28 12:26 12:28 17:26 17:28

K K   K K   11:36 11:38 13:36 13:38   15:36 15:38 17:30 17:32   9:30 9:32 12:30 12:32 17:30 17:32

K K   K K   11:39 11:41 13:39 13:41   15:39 15:41 17:33 17:35   9:33 9:35 12:33 12:35 17:33 17:35

K K   K K   11:42 11:44 13:42 13:44   15:42 15:44 17:36 17:38   9:36 9:38 12:36 12:38 17:36 17:38

K K   K K   K K K K   15:46 15:48 17:40 17:42   9:40 9:42 12:40 12:42 17:40 17:42

K K   K K   K K K K   15:52 15:54 17:46 17:48   9:46 9:48 12:46 12:48 17:46 17:48

6:12 6:12   7:42 7:42   11:47 11:49 13:47 13:49   K K K K   K K K K K K
6:15 6:15   7:45 7:45   11:50 11:52 13:50 13:52   K K K K   K K K K K K
6:17 6:17   7:47 7:47   11:52 11:54 13:52 13:54   15:54 15:56 17:48 17:50   9:48 9:50 12:48 12:50 17:48 17:50

6:18 6:18   7:48 7:48   11:53 11:55 13:53 13:55   15:55 15:57 17:49 17:51   9:49 9:51 12:49 12:51 17:49 17:51

6:20 6:20   7:50 7:50   11:55 11:57 13:55 13:57   15:57 15:59 17:51 17:53   9:51 9:53 12:51 12:53 17:51 17:53

25,400 12,400 13,100 15,200 33,500 29,300 15,200 34,600 30,400 11,000 30,400 30,400 30,400 311,300

26,400 13,400 13,100 16,200 34,500 30,300 16,200 35,600 31,400 12,000 31,400 31,400 31,400 323,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

H
X
6
+
fe
fe

931 Podbořany,aut.nádr.
Délka spoje 03.03.2024 [km] 
Délka spoje 09.06.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

931 Podbořany,Letovská
931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní

936 Očihov
931 Podbořany,nem.
932 Podbořany,Letov

935 Blšany,Soběchleby,rozc.
937 Blšany,Stachov
937 Blšany,nám.

937 Blšany,Liběšovice
937 Blšany,Liběšovice,Čárka
937 Blšany,Siřem

921 Měcholupy
934 Libořice,Železná
934 Libořice

922 Holedeč
921 Měcholupy,Milošice
921 Měcholupy,škola

922 Holedeč,Veletice
922 Holedeč,Stránky,rozc.
922 Holedeč,Holedeček

901 Žatec,Červený hrádek
901 Žatec,teplárna Perč
922 Holedeč,Holedeček

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Sv.Čecha
901 Žatec,Kovářská

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.

743 Žatec-Měcholupy-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 03.03.2024
Platí od 09.06.2024

Linka 562743: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 202 202 204 204 206 206

X X X X X X Xfe Xfe X X X X Xfe Xfe X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:30 5:30 6:25 6:25 7:18 7:18   12:05 12:05   14:05 14:05 16:05 16:05 18:05 18:05 8:05 8:05 13:05 13:05 18:05 18:05

  J J J J J J   J J   J J J J J J J J J J J J
  J J J J J J   J J   J J J J J J J J J J J J
  K K K K J J   12:08 12:08   14:08 14:08 16:08 16:08 K K K K K K K K
  K K K K J J   12:11 12:11   14:11 14:11 16:11 16:11 K K K K K K K K
  5:33 5:33 6:28 6:28 K K   K K   K K K K 18:08 18:08 8:08 8:08 13:08 13:08 18:08 18:08

  5:39 5:39 6:34 6:34 K K   K K   K K K K 18:14 18:14 8:14 8:14 13:14 13:14 18:14 18:14

  5:43 5:43 6:38 6:38 K K   12:16 12:16   14:16 14:16 16:16 16:16 18:18 18:18 8:18 8:18 13:18 13:18 18:18 18:18

  5:46 5:46 6:41 6:41 K K   12:19 12:19   14:19 14:19 16:19 16:19 18:21 18:21 8:21 8:21 13:21 13:21 18:21 18:21

  5:49 5:49 6:44 6:44 K K   12:22 12:22   14:22 14:22 16:22 16:22 18:24 18:24 8:24 8:24 13:24 13:24 18:24 18:24

  5:53 5:53 6:48 6:48 K K 9:26 9:30 12:26 12:26   14:26 14:26 16:26 16:26 18:28 18:28 8:28 8:28 13:28 13:28 18:28 18:28

  5:55 5:55 6:50 6:50 K K 9:28 9:32 12:28 12:28   14:28 14:28 16:28 16:28 18:30 18:30 8:30 8:30 13:30 13:30 18:30 18:30

  5:57 5:57 6:52 6:52 J J 9:30 9:34 12:30 12:30   14:30 14:30 16:30 16:30 18:32 18:32 8:32 8:32 13:32 13:32 18:32 18:32

5:00 5:00 6:00 6:00 6:56 6:56 7:28 7:28 9:33 9:37 12:33 12:33 13:50 13:50 14:33 14:33 16:33 16:33 18:35 18:35 8:35 8:35 13:35 13:35 18:35 18:35

5:02 5:02 6:02 6:02 6:58 6:58   9:35 9:39 12:35 12:35 13:52 13:52 14:35 14:35 16:35 16:35 18:37 18:37 8:37 8:37 13:37 13:37 18:37 18:37

5:04 5:04 6:04 6:04 7:01 7:01   9:37 9:41 12:37 12:37 13:54 13:54 14:37 14:37 16:37 16:37 18:39 18:39 8:39 8:39 13:39 13:39 18:39 18:39

5:05 5:05 6:05 6:05 7:03 7:03   9:38 9:42 12:38 12:38 K K 14:38 14:38 16:38 16:38 18:40 18:40 8:40 8:40 13:40 13:40 18:40 18:40

K K K K K K   K K K K 13:57 13:57 K K K K K K K K K K K K
5:08 5:08 6:08 6:08 7:08 7:08   9:41 9:45 12:41 12:41 14:00 14:00 14:41 14:41 16:41 16:41 18:43 18:43 8:43 8:43 13:43 13:43 18:43 18:43

5:10 5:10 6:10 6:10 7:10 7:10   9:43 9:47 12:43 12:43 14:02 14:02 14:43 14:43 16:43 16:43 18:45 18:45 8:45 8:45 13:45 13:45 18:45 18:45

K K K K 7:12 7:12   9:45 9:49 K K 14:04 14:04 K K K K K K K K K K K K
K K K K 7:14 7:14   9:47 9:51 K K 14:06 14:06 K K K K K K K K K K K K
K K K K 7:18 7:18   9:51 9:55 K K 14:10 14:10 K K K K K K K K K K K K

5:12 5:12 6:12 6:12 7:20 7:20   9:53 9:57 12:45 12:45 14:12 14:12 14:45 14:45 16:45 16:45 18:47 18:47 8:47 8:47 13:47 13:47 18:47 18:47

5:16 K 6:16 K 7:24 K   9:57 K 12:49 K 14:16 K 14:49 K 16:49 K 18:51 K 8:51 K 13:51 K 18:51 K
K 5:16 K 6:16 K 7:24   K 10:01 K 12:49 K 14:16 K 14:49 K 16:49 K 18:51 K 8:51 K 13:51 K 18:51

K 5:18 K 6:18 K 7:26   K 10:03 K 12:51 K 14:18 K 14:51 K 16:51 K 18:53 K 8:53 K 13:53 K 18:53

5:18 5:20 6:18 6:20 7:26 7:28   9:59 10:05 12:51 12:53 14:18 14:20 14:51 14:53 16:51 16:53 18:53 18:55 8:53 8:55 13:53 13:55 18:53 18:55

5:19 5:21 6:19 6:21                       

5:20 5:22 6:20 6:22                       

12,200 31,500 34,500 9,900 19,400 29,200 17,700 29,200 29,200 30,300 30,300 30,300 30,300 334,000

13,400 32,700 35,700 9,900 20,600 30,400 18,900 30,400 30,400 31,500 31,500 31,500 31,500 348,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

X
6
+
fe
fe

Délka spoje 03.03.2024 [km] 
Délka spoje 09.06.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.

901 Žatec,Sv.Čecha
901 Žatec,Červený hrádek
901 Žatec,sokolovna

922 Holedeč,Veletice
922 Holedeč,Holedeček
901 Žatec,teplárna Perč

922 Holedeč
922 Holedeč,Holedeček
922 Holedeč,Stránky,rozc.

921 Měcholupy
921 Měcholupy,škola
921 Měcholupy,Milošice

937 Blšany,Liběšovice
934 Libořice
934 Libořice,Železná

935 Blšany,Soběchleby,rozc.
937 Blšany,Siřem
937 Blšany,Liběšovice,Čárka

936 Očihov
937 Blšany,nám.
937 Blšany,Stachov

931 Podbořany,Letovská
932 Podbořany,Letov
931 Podbořany,nem.

931 Podbořany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.

743 Podbořany-Měcholupy-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 562744  Žatec-Podbořany-Blatno
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
V úseku Žatec,žel.st. - Žatec,Červený hrádek jsou uznávány předem zakoupené jízdní doklady Pražské 
integrované dopravy.Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

 spoje na sebe navazují s přestupem
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

18:40

18:42

29,50

1031

OT_10

Poznámky

K

18:24

18:26

18:31

18:37

K

18:09

18:13

18:15

18:16

18:20

18:21

 

18:00

J

18:02

18:03

18:08

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29,50

1031

OT_10

205

6+

 

 

 

 

14:26

14:31

14:37

K

14:40

14:42

14:15

14:16

14:20

14:21

K

14:24

J

14:02

14:03

14:08

14:09

14:13

 

 

 

 

 

14:00

 

 

 

 

 

 

OT_10

203

6+

 

 

 

 

 

 

10:37

K

10:40

10:42

29,50

1031

10:20

10:21

K

10:24

10:26

10:31

10:03

10:08

10:09

10:13

10:15

10:16

 

 

 

10:00

J

10:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+

 

 

 

 

 

26,90

1001

OT_10

 

 

 

 

 

 

22:19

22:20

22:24

22:25

 

 

22:08

22:10

22:11

J

22:13

22:14

K

22:01

22:02

22:05

22:06

22:07

21:48

21:50

K

21:52

21:56

K

131

X

H

 

 

 

K

l19:35

l19:37

26,00

1009

OT_10

19:21

K

19:24

l19:26

K

l19:32

19:08

19:09

19:13

19:15

19:16

19:20

 

 

19:00

J

19:02

19:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

129

X

H

 

 

 

K

18:40

18:42

48,60

1002

OT_10

18:21

K

18:24

18:26

18:31

18:37

18:08

18:09

18:13

18:15

18:16

18:20

17:57

17:59

18:00

J

18:02

18:03

17:45

17:49

17:51

17:54

17:55

17:56

17:33

17:35

K

17:37

17:42

17:43

127

X

H

17:29

17:30

17:31

K

16:46

16:48

33,60

1004

OT_10

16:21

16:25

16:30

16:32

16:37

16:43

16:08

16:09

16:13

16:15

16:16

16:20

 

 

16:00

J

16:02

16:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

125

X

H

 

 

 

 

 

 

17,70

1004

OT_10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:55

15:57



 

 

 

K

15:47

15:49

15:52

15:53

15:54

15:33

15:35

K

15:37

15:42

K

123

X

H

15:27

15:28

15:29

 

 

 

17,80

1005

OT_10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:27

15:29

 

 

 

 

15:15

15:19

15:21

15:24

15:25

15:26

15:03

15:05

K

15:07

15:12

15:13

121

X

H

 

 

 

 

 

 

43,90

1002

OT_10

14:51

14:55

15:00

15:02

15:07

 

14:38

14:39

14:43

14:45

14:46

14:50

14:27

14:29

14:30

J

14:32

14:33

14:15

14:19

14:21

14:24

14:25

14:26

14:03

14:05

K

14:07

14:12

14:13

119

X

H

 

 

 

K

14:40

14:42

47,20

1006

OT_10

14:21

K

14:24

14:26

14:31

14:37

14:08

14:09

14:13

14:15

14:16

14:20

13:55

13:57

14:00

J

14:02

14:03

K

13:47

13:49

13:52

13:53

13:54

13:33

13:35

K

13:37

13:42

K

117

X

H

13:27

13:28

13:29

K

12:40

12:42

47,30

1009

OT_10

12:21

K

12:24

12:26

12:31

12:37

12:08

12:09

12:13

12:15

12:16

12:20

11:57

11:59

12:00

J

12:02

12:03

11:45

11:49

11:51

11:54

11:55

11:56

11:33

11:35

K

11:37

11:42

11:43

115

X

H

 

 

 

K

10:40

10:42

45,90

821

LLa12

10:21

K

10:24

10:26

10:31

10:37

10:08

10:09

10:13

10:15

10:16

10:20

9:55

9:57

10:00

J

10:02

10:03

K

9:47

9:49

9:52

9:53

9:54

9:33

9:35

K

9:37

9:42

K

111

X

 

 

 

K

8:35

8:37

42,40

1002

OT_10

8:21

K

8:24

8:26

K

8:32

8:08

8:09

8:13

8:15

8:16

8:20

7:55

7:57

8:00

J

8:02

8:03

K

7:47

7:49

7:52

7:53

7:54

7:33

7:35

K

7:37

7:42

K

109

X

H

 

 

 

 

 

 

17,80

1004

OT_10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:19

7:21

 

 

 

 

7:07

7:11

7:13

7:16

7:17

7:18

6:55

6:57

K

6:59

7:04

7:05

107

X

H

 

 

 

K

6:00

6:02

26,00

1001

OT_10

5:46

K

5:49

5:51

K

5:57

5:33

5:34

5:38

5:40

5:41

5:45

 

 

5:25

J

5:27

5:28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadí vozu 1004

Typ vozu OT_10

103

X

H

 

 

 

951 Blatno příj. 5:37

Délka spoje [km] 26,00

951 Blatno K

951 Blatno,žel.st. 5:35

952 Kryry,Stebno K

951 Blatno,Malměřice 5:32

945 Petrohrad 5:24

945 Petrohrad,ObÚ 5:26

945 Petrohrad,Černčice 5:21

945 Petrohrad,Bílenec K

944 Kryry,Železniční 5:16

945 Petrohrad,Černčice,škola 5:20

944 Kryry,sklárna 5:13

944 Kryry 5:15

941 Vroutek 5:08

941 Vroutek,Kryrská 5:09

931 Podbořany,OSP 5:02

931 Podbořany,ČSAD 5:03

931 Podbořany,aut.nádr.        odj. 5:00

931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbořany,aut.nádr.        příj.  

931 Podbořany,Žatecká  

931 Podbořany,nám.  

932 Podbořany,Pšov  

931 Podbořany,kafilerie  

901 Žatec,Milčeves  

932 Podbořany,Sýrovice  

901 Žatec,Radíčeves  

901 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice  

901 Žatec,sokolovna ba  

901 Žatec,Červený hrádek ba  

901 Žatec,aut.nádr.         ba odj.  

901 Žatec,Kovářská ba  

901 Žatec,u plynárny ba  

901 Žatec,aut.nádr.         ba příj.  

X

H

901 Žatec,žel.st. ba odj.  

101

744
Platí od 01.01.2024 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Žatec-Podbořany-Blatno

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562744  Blatno-Podbořany-Žatec
Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

integrované dopravy.
a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
l spoj zastavuje jen pro vystupování+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

fe nejede od 1.1. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
V úseku Žatec,žel.st. - Žatec,Červený hrádek jsou uznávány předem zakoupené jízdní doklady Pražské Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

1031

OT_10

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

29,60

 

 

 

 

 

 

19:55

 

 

 

 

 

19:40

19:44

19:46

19:51

19:52

19:53

19:29

K

19:32

19:33

19:37

19:39

OT_10

206

6+

19:11

19:13

K

19:16

19:22

19:27

 

 

 

 

29,60

1031

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:44

15:46

15:51

15:52

15:53

15:55

K

15:32

15:33

15:37

15:39

15:40

15:13

K

15:16

15:22

15:27

15:29

 

 

 

29,60

1031

OT_10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:46

11:51

11:52

11:53

11:55

 

11:32

11:33

11:37

11:39

11:40

11:44

K

11:16

11:22

11:27

11:29

K

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+

11:11

11:13

204

6+

15:11

20:26

20:27

20:28

47,40

1002

OT_10

K

K

20:17

20:22

20:24

K

J

J

20:06

20:07

20:10

20:12

19:51

19:56

19:57

19:58

20:00

20:03

19:37

19:38

19:42

19:44

19:45

19:49

K

19:21

19:27

19:32

19:34

K

18:27

18:28

43,90

1004

OT_10

128

X

H

19:16

19:18

K

18:17

18:22

18:24

K

18:26

J

18:06

18:07

18:10

18:12

K

17:56

17:57

17:58

18:00

18:03

J

17:38

17:42

17:44

17:45

17:49

17:51

17:26

K

17:32

17:34

K

17:37

124

X

H

17:21

17:23

K

16:26

16:27

16:28

47,40

1006

OT_10

K

K

16:17

16:22

16:24

K

J

J

16:06

16:07

16:10

16:12

15:51

15:56

15:57

15:58

16:00

16:03

15:37

15:38

15:42

15:44

15:45

15:49

K

15:21

15:27

15:32

15:34

K

 

 

18,90

1002

OT_10

120

X

H

15:16

15:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:34

15:35

15:36

15:38

 

 

15:16

15:20

15:22

15:23

15:27

15:29

 

15:10

K

K

K

15:15

118

X

H

 

 

 

14:26

14:27

14:28

47,40

1009

OT_10

K

K

14:17

14:22

14:24

K

J

J

14:06

14:07

14:10

14:12

13:51

13:56

13:57

13:58

14:00

14:03

13:37

13:38

13:42

13:44

13:45

13:49

K

13:21

13:27

13:32

13:34

K

12:27

12:28

43,90

821

LLa12

114

X

H

13:16

13:18

K

12:17

12:22

12:24

K

12:26

J

12:06

12:07

12:10

12:12

K

11:56

11:57

11:58

12:00

12:03

J

11:38

11:42

11:44

11:45

11:49

11:51

11:26

K

11:32

11:34

K

11:37

112

X

11:21

11:23

K

10:26

 

 

46,20

1002

OT_10

K

K

10:17

10:22

10:24

K

J

J

10:06

10:07

10:10

10:12

9:51

9:56

9:57

9:58

10:00

10:03

9:37

9:38

9:42

9:44

9:45

9:49

K

9:21

9:27

9:32

9:34

K

 

 

8,30

1006

OT_10

110

X

H

9:16

9:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

l7:39

J

l7:45

 

 

 

 

7:33

K

K

K

l7:38

108

Xfe

H

 

 

 

7:43

 

 

49,80

1001

OT_10

K

K

J

7:39

7:41

K

J

J

7:23

J

J

J

7:06

7:11

7:12

7:13

7:15

7:20

6:51

6:52

6:56

6:59

7:00

7:04

K

6:27

6:33

6:38

6:42

6:47

 

 

46,20

1004

OT_10

106

X

H

6:23

K

K

6:42

6:47

6:49

K

6:51

J

6:31

6:32

6:35

6:37

K

6:18

6:19

6:20

6:22

6:28

J

6:00

6:04

6:06

6:07

6:11

6:13

5:43

5:49

5:54

5:56

K

5:59

104

X

H

5:38

5:40

K

Délka spoje [km] 26,10

Pořadí vozu 1001

Typ vozu OT_10

901 Žatec,u plynárny ba  

901 Žatec,žel.st. ba příj.  

901 Žatec,Kovářská ba  

901 Žatec,aut.nádr. ba  

901 Žatec,Červený hrádek ba  

901 Žatec,sokolovna ba  

901 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice  

901 Žatec,Radíčeves  

932 Podbořany,Sýrovice  

901 Žatec,Milčeves  

931 Podbořany,kafilerie  

932 Podbořany,Pšov  

931 Podbořany,nám.  

931 Podbořany,Žatecká  

931 Podbořany,aut.nádr.        odj.  

931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbořany,Nádražní 5:15

931 Podbořany,aut.nádr.        příj. 5:17

931 Podbořany,ČSAD 5:13

931 Podbořany,OSP 5:14

941 Vroutek,Kryrská 5:06

941 Vroutek 5:08

944 Kryry 5:01

944 Kryry,sklárna 5:02

945 Petrohrad,Černčice,škola 4:55

944 Kryry,Železniční 4:59

945 Petrohrad,Bílenec K

945 Petrohrad,Černčice 4:54

945 Petrohrad,ObÚ 4:49

945 Petrohrad 4:51

951 Blatno,Malměřice 4:43

952 Kryry,Stebno K

951 Blatno,žel.st. 4:40

951 Blatno K

X

H

951 Blatno odj. 4:38

102

744
Platí od 01.01.2024 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Blatno-Podbořany-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2024
Platí od 09.06.2024

Linka 562745: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 111 113 115 115 117 119 121 123 123 125 127 129 131 133 201 203 205 207 209 211 211

X X X X X X Xfe X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:27  6:27 8:27 10:27   12:27  14:27   16:27  18:29 19:29         

 5:28  6:28 8:28 10:28   12:28  14:28   16:28  18:30 19:30         

 5:29  6:29 8:29 10:29   12:29  14:29   16:29  18:31 19:31         

4:33 5:33  6:33 8:33 10:33   12:33  14:33   16:33  18:33 19:33 22:52 8:05 10:05 14:05 16:05 19:05 21:50 21:50

4:35 5:35  6:35 8:35 10:35   12:35  14:35   16:35  18:35 19:35 22:54 8:07 10:07 14:07 16:07 19:07 21:52 21:52

4:37 5:37  6:37 8:37 10:37   12:37  14:37   16:37  18:37 19:37 22:56 8:09 10:09 14:09 16:09 19:09 21:54 21:54

4:42 5:42  6:42 8:42 10:42   12:42  14:42   16:42  18:42 19:42 23:00 8:14 10:14 14:14 16:14 19:14 21:58 21:58

4:47 5:47  6:47 8:47 10:47   12:47  14:47   16:47  18:47 19:47 23:05 8:19 10:19 14:19 16:19 19:19 22:03 22:03

4:49 5:49  6:49 8:49 10:49   12:49  14:49   16:49  18:49 19:49 23:06 8:21 10:21 14:21 16:21 19:21 22:04 22:04

4:52 5:52  6:52 8:52 10:52   12:52  14:52   16:52  18:52 19:52 23:09 8:24 10:24 14:24 16:24 19:24 22:07 22:07

4:53 5:53  6:53 8:53 10:53   12:53  14:53   16:53  18:53 19:53 23:10 8:25 10:25 14:25 16:25 19:25 22:08 22:08

4:54 5:54  6:54 8:54 10:54   12:54  14:54   16:54  18:54 19:54 23:11 8:26 10:26 14:26 16:26 19:26 22:09 22:09

4:55 5:55  6:55 8:55 10:55   12:55  14:55   16:55  18:55 19:55 23:12 8:27 10:27 14:27 16:27 19:27 22:10 22:10

4:57 5:57  6:57 8:57 10:57   12:57  14:57   16:57  18:57 19:57 23:14 8:29 10:29 14:29 16:29 19:29 22:12 22:12

5:00 6:00 6:30 7:00 9:00 11:00 12:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00 19:00   8:30 10:30 14:30 16:30 19:30   

J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J   

5:02 6:02 6:32 7:02 9:02 11:02 12:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 18:02 19:02   8:32 10:32 14:32 16:32 19:32   

5:03 6:03 6:33 7:03 9:03 11:03 12:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 18:03 19:03   8:33 10:33 14:33 16:33 19:33   

5:08 6:08 6:38 7:08 9:08 11:08 12:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 19:08   8:38 10:38 14:38 16:38 19:38   

5:10 6:10 6:40 7:10 9:10 11:10 12:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 18:10 19:10   8:40 10:40 14:40 16:40 19:40   

5:11 6:11 6:41 7:11 9:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 18:11 19:11   8:41 10:41 14:41 16:41 19:41   

5:13 6:13 6:43 7:13 9:13 11:13 12:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 18:13 19:13   8:43 10:43 14:43 16:43 19:43   

5:15 6:15 6:45 7:15 9:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15 19:15   8:45 10:45 14:45 16:45 19:45   

5:18 6:18 6:48 7:18 9:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18 19:18   8:48 10:48 14:48 16:48 19:48   

K K 6:50 K 9:20 K K K K K 15:20 K K K K K   K K K K K   

J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J   

J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J   

5:22 6:22 6:54 7:22 9:24 11:22 12:22 12:22 13:22 14:22 15:24 16:22 16:22 17:22 18:22 19:22   8:52 10:52 14:52 16:52 19:52   

  6:54  9:24   12:22  14:22   16:22      8:56 10:56  16:56    

  6:56  9:26   12:24  14:24   16:24      K K  K    

  6:58  9:28   12:26  14:26   16:26      K K  K    

  7:01  9:31   12:29  14:29   16:29      K K  K    

                  9:01 11:01  17:01    

                  9:03 11:03  17:03    

                  9:05 11:05  17:05    

                  9:09 11:09  17:09    

                  9:11 11:11  17:11    

32,100 33,400 19,500 33,400 37,200 33,400 15,700 33,400 18,800 34,100 15,700 33,400 15,700 33,400 17,700 16,400 41,200 41,200 32,100 41,200 32,100 16,400 627,500

32,100 33,400 19,500 33,400 37,200 33,400 18,800 33,400 18,800 34,100 18,800 33,400 15,700 33,400 17,700 16,400 41,200 41,200 32,100 41,200 32,100 16,400 633,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede od 1.1. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
V úsecích Žatec,žel.st. - Žatec,Červený hrádek a Lubenec,Pražská - Valeč jsou uznávány předem zakoupené jízdní doklady Pražské integrované dopravy.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
V úsecích Žatec,žel.st. - Žatec,Červený hrádek a Lubenec,Pražská - Valeč jsou uznávány předem zakoupené jízdní doklady Pražské integrované dopravy.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)a

bf
bf
fe

K

H
X
6
+

946 Valeč ba
Délka spoje 01.01.2024 [km] 
Délka spoje 09.06.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

946 Valeč,Nahořečice,rozc. ba
946 Valeč,Kostrčany ba
946 Valeč,Jeřeň ba

953 Lubenec,Jelení
953 Lubenec,Ležky
953 Lubenec,Libkovice,rozc. ba

953 Lubenec,Pražská ba
953 Lubenec,Pražská ba
953 Lubenec,závod

953 Lubenec,Libyně
953 Lubenec,u dálnice
953 Lubenec,Podbořanská

942 Vroutek,Vidhostice

942 Vroutek,Lužec
953 Lubenec,Drahonice

941 Vroutek

941 Vroutek,Karlovarská
941 Vroutek,závod

931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,ČSAD

931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,aut.nádr.
931 Podbořany,aut.nádr.

931 Podbořany,kafilerie
931 Podbořany,Žatecká
931 Podbořany,nám.

901 Žatec,Radíčeves
932 Podbořany,Sýrovice
932 Podbořany,Pšov

901 Žatec,aut.nádr. ba
901 Žatec,Kovářská ba
901 Žatec,Červený hrádek ba

901 Žatec,žel.st. ba
901 Žatec,u plynárny ba
901 Žatec,aut.nádr. ba

745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2024
Platí od 09.06.2024

Linka 562745: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 112 114 116 116 118 118 120 122 124 126 128 130 130 132 134 138 136 202 204 206 208 210 212 212

X X X X X X X X Xfe X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                       9:14 11:14  17:14    

                       9:16 11:16  17:16    

                       9:20 11:20  17:20    

                       9:22 11:22  17:22    

                       9:24 11:24  17:24    

   7:03  8:31  10:29   12:31     14:29  16:31      K K  K    

   7:06  8:34  10:32   12:34     14:32  16:34      K K  K    

   7:07  8:35  10:33   12:35     14:33  16:35      K K  K    

   7:09  8:37  10:35   12:37     14:35  16:37      9:29 11:29  17:29    

4:33 5:37 6:37 7:09  8:37 8:37 10:35 11:37 11:37 12:37 12:37  13:37  14:35 15:37 16:37 16:37 17:37 18:37 19:37  9:33 11:33 15:33 17:33 20:33   

J J J J  J J J J J J J  J  J J J J J J J  J J J J J   

4:34 5:38 6:38 7:10  8:38 8:38 10:36 11:38 11:38 12:38 12:38  13:38  14:36 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38 19:38  9:34 11:34 15:34 17:34 20:34   

K K K 7:13  K K 10:39 K K K K  K  14:39 K K K K K K  K K K K K   

4:37 5:41 6:41 7:15  8:41 8:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41  13:41  14:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:41 19:41  9:37 11:37 15:37 17:37 20:37   

4:40 5:44 6:44 7:18  8:44 8:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44  13:44  14:44 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44 19:44  9:40 11:40 15:40 17:40 20:40   

4:42 5:46 6:46 7:20  8:46 8:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46  13:46  14:46 15:46 16:46 16:46 17:46 18:46 19:46  9:42 11:42 15:42 17:42 20:42   

4:44 5:48 6:48 7:22  8:48 8:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48  13:48  14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 19:48  9:44 11:44 15:44 17:44 20:44   

4:45 5:49 6:49 7:23  8:49 8:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49  13:49  14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 19:49  9:45 11:45 15:45 17:45 20:45   

4:47 5:51 6:51 7:25  8:51 8:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51  13:51  14:51 15:51 16:51 16:51 17:51 18:51 19:51  9:47 11:47 15:47 17:47 20:47   

4:52 5:56 6:56 7:30  8:56 8:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56  13:56  14:56 15:56 16:56 16:56 17:56 18:56 19:56  9:52 11:52 15:52 17:52 20:52   

4:53 5:57 6:57 7:31  8:57 8:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57  13:57  14:57 15:57 16:57 16:57 17:57 18:57 19:57  9:53 11:53 15:53 17:53 20:53   

4:54 5:58 6:58 7:32  8:58 8:58 10:58 11:58 11:58 12:58 12:58  13:58  14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 19:58  9:54 11:54 15:54 17:54 20:54   

4:56 6:00 7:00 7:34  9:00 9:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00  14:00  15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 20:00  9:56 11:56 15:56 17:56 20:56   

4:57 6:03 7:03  8:03 9:03 9:03 11:03   13:03 13:03 13:33  14:33 15:03  17:03 17:03  19:03  20:57 9:57 11:57 15:57 17:57  20:57 20:57

J J J  J J J J   J J J  J J  J J  J  J J J J J  J J
J J J  J J J J   J J J  J J  J J  J  J J J J J  J J

5:00 6:06 7:06  8:06 9:06 9:06 11:06   13:06 13:06 13:36  14:36 15:06  17:06 17:06  19:06  21:00 10:00 12:00 16:00 18:00  21:00 21:00

5:01 6:07 7:07  8:07 9:07 9:07 11:07   13:07 13:07 13:37  14:37 15:07  17:07 17:07  19:07  21:01 10:01 12:01 16:01 18:01  21:01 21:01

5:04 6:10 7:10  8:10 9:10 9:10 11:10   13:10 13:10 13:40  14:40 15:10  17:10 17:10  19:10  21:04 10:04 12:04 16:04 18:04  21:04 21:04

5:06 6:12 7:12  8:12 9:12 9:12 11:12   13:12 13:12 13:42  14:42 15:12  17:12 17:12  19:12  21:06 10:06 12:06 16:06 18:06  21:06 21:06

5:10 K 7:16  8:16 K K K   K K 13:46  14:46 K  K K  K  K K K K K  K K
5:12 K 7:18  8:18 K K K   K K 13:48  14:48 K  K K  K  K K K K K  K K
5:13 6:17 7:19  8:19 9:17 9:17 11:17   13:17 13:17 13:49  14:49 15:17  17:17 17:17  19:17  21:11 10:11 12:11 16:11 18:11  21:11 21:11

5:18 6:22 7:24  8:24 9:22 9:22 11:22   13:22 13:22 13:54  14:54 15:22  17:22 17:22  19:22  21:16 10:16 12:16 16:16 18:16  21:16 21:16

5:20 6:24 7:26  8:26 9:24 9:24 11:24   13:24 13:24 13:56  14:56 15:24  17:24 17:24  19:24  21:18 10:18 12:18 16:18 18:18  21:18 21:18

5:22 6:26 7:28  8:28 9:26 9:26 11:26   13:26 13:26 13:58  14:58 15:26  17:26 17:26  19:26  21:20 10:20 12:20 16:20 18:20  21:20 21:20

5:23 6:27 7:29   9:27 9:27 11:27   13:27 13:27    15:27  17:27 17:27  19:27          

5:24 6:28 7:30   9:28 9:28 11:28   13:28 13:28    15:28  17:28 17:28  19:28          

34,800 33,400 34,800 19,500 18,000 33,400 37,300 15,600 33,400 18,000 15,600 18,000 37,300 15,600 33,400 15,600 33,400 15,600 16,600 41,300 41,300 32,200 41,300 15,600 16,600 667,600

34,800 33,400 34,800 19,500 18,000 36,600 37,300 15,600 36,600 18,000 15,600 18,000 37,300 15,600 36,600 15,600 33,400 15,600 16,600 41,300 41,300 32,200 41,300 15,600 16,600 677,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede od 1.1. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
V úsecích Žatec,žel.st. - Žatec,Červený hrádek a Lubenec,Pražská - Valeč jsou uznávány předem zakoupené jízdní doklady Pražské integrované dopravy.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
V úsecích Žatec,žel.st. - Žatec,Červený hrádek a Lubenec,Pražská - Valeč jsou uznávány předem zakoupené jízdní doklady Pražské integrované dopravy.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)a

bf
bf
fe

J
K
H
X
6
+

901 Žatec,u plynárny ba
901 Žatec,žel.st. ba

Délka spoje 01.01.2024 [km] 
Délka spoje 09.06.2024 [km] 

901 Žatec,Červený hrádek ba
901 Žatec,sokolovna ba
901 Žatec,aut.nádr. ba

901 Žatec,Milčeves
901 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice
901 Žatec,Radíčeves

931 Podbořany,kafilerie
932 Podbořany,Pšov
932 Podbořany,Sýrovice

931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Žatecká

931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,aut.nádr.
931 Podbořany,aut.nádr.

941 Vroutek

931 Podbořany,ČSAD
931 Podbořany,OSP

942 Vroutek,Vidhostice

941 Vroutek,závod
941 Vroutek,Karlovarská

953 Lubenec,Libyně
953 Lubenec,Drahonice

942 Vroutek,Lužec

953 Lubenec,Pražská ba
953 Lubenec,Podbořanská
953 Lubenec,u dálnice

953 Lubenec,Jelení
953 Lubenec,závod
953 Lubenec,Pražská ba

946 Valeč,Nahořečice,rozc. ba
953 Lubenec,Libkovice,rozc. ba
953 Lubenec,Ležky

946 Valeč ba
946 Valeč,Jeřeň ba
946 Valeč,Kostrčany ba

745 Valeč-Lubenec-Podbořany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562764  Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

 

15,80

1005

OT_10

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

17:08

17:14

17:18

17:21

17:24

17:29

15:34

18,80

1003

OT_10

109

X

17:05

J

J

15:08

15:14

15:18

15:21

15:24

15:29

13:34

18,80

1010

OT_10

107

X

15:05

J

J

13:08

13:14

13:18

13:21

13:24

13:29

 

15,80

1004

OT_10

105

X

13:05

J

J

10:08

10:14

10:18

10:21

10:24

10:29

 

15,80

1008

OT_10

111

X

10:05

J

J

8:08

8:14

8:18

8:21

8:24

8:29

Pořadí vozu 1005

Typ vozu OT_10

103

X

8:05

J

J

924 Měcholupy,Velká Černoc příj. 5:54

Délka spoje [km] 18,80

935 Blšany,Soběchleby 5:44

935 Blšany,Malá Černoc 5:49

937 Blšany,nám. 5:38

937 Blšany,Stachov 5:41

931 Podbořany,nem. 5:28

936 Očihov 5:34

931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbořany,nám. J

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 5:25

101

764
Platí od 01.01.2024 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



X jede v pracovních dnech

Linka č. 562764  Měcholupy,Velká Černoc-Podbořany
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

16:56

18,90

1003

OT_10

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

16:38

16:41

16:45

16:51

16:53

16:54

14:56

18,90

1010

OT_10

112

X

16:25

16:30

16:35

14:38

14:41

14:45

14:51

14:53

14:54

10:56

15,90

1004

OT_10

110

X

14:25

14:30

14:35

10:38

10:41

10:45

10:51

10:53

10:54

8:56

15,90

1008

OT_10

114

X

 

10:30

10:35

8:38

8:41

8:45

8:51

8:53

8:54

7:42

18,90

1008

OT_10

108

X

 

8:30

8:35

7:21

7:26

7:31

7:37

7:39

7:40

6:26

18,90

1005

OT_10

106

X

7:08

7:13

7:18

6:08

6:11

6:15

6:21

6:23

6:24

Pořadí vozu 1005

Typ vozu OT_10

104

X

5:55

6:00

6:05

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 5:21

Délka spoje [km] 15,90

931 Podbořany,nám. 5:18

931 Podbořany,Nádražní 5:19

936 Očihov 5:10

931 Podbořany,nem. 5:16

937 Blšany,Stachov 5:03

937 Blšany,nám. 5:06

935 Blšany,Malá Černoc 4:55

935 Blšany,Soběchleby 5:00

X

924 Měcholupy,Velká Černoc odj.  

102

764
Platí od 01.01.2024 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Měcholupy,Velká Černoc-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562766  Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
V úseku Podbořany,aut.nádr. - Jesenice,žel.st. platí jízdní doklady Dopravy Ústeckého kraje, v úseku 
Jesenice,nám. - Kralovice platí jízdní doklady Integrované dopravy Plzeňského kraje.

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

17:49

17:51

17:54

38,20

1003

OT_10

17:37

17:40

17:46

K

K

K

17:20

17:21

17:24

17:28

17:33

17:34

17:03

17:08

17:09

17:13

17:15

17:16

111

X

17:00

J

17:02

15:49

15:51

15:54

38,20

1010

OT_10

15:37

15:40

15:46

K

K

K

15:20

15:21

15:24

15:28

15:33

15:34

15:03

15:08

15:09

15:13

15:15

15:16

109

X

15:00

J

15:02

13:49

13:51

13:54

38,20

1003

OT_10

13:37

13:40

13:46

K

K

K

13:20

13:21

13:24

13:28

13:33

13:34

13:03

13:08

13:09

13:13

13:15

13:16

107

X

13:00

J

13:02

9:49

9:51

9:54

38,20

1010

OT_10

9:37

9:40

9:46

K

K

K

9:20

9:21

9:24

9:28

9:33

9:34

9:03

9:08

9:09

9:13

9:15

9:16

105

X

9:00

J

9:02

6:49

6:51

6:54

38,20

1003

OT_10

6:37

6:40

6:46

K

K

K

6:20

6:21

6:24

6:28

6:33

6:34

6:03

6:08

6:09

6:13

6:15

6:16

Pořadí vozu 1010

Typ vozu OT_10

103

X

6:00

J

6:02

029 Kralovice příj. 5:46

Délka spoje [km] 40,70

029 Kralovice,Hubenov K

029 Kralovice,Žatecká 5:43

029 Kralovice,Hradecko 5:37

029 Kralovice,ČSAD 5:41

029,033 Vysoká Libyně 5:31

029 Kralovice,Hubenov,rozc. 5:33

033 Jesenice,Tlestky 5:22

033 Žďár 5:25

954;033 Jesenice,nám. 5:18

954;033 Jesenice,žel.st. 5:19

945 Petrohrad 5:09

954 Jesenice,Chotěšov 5:13

945 Petrohrad,Černčice,škola 5:05

945 Petrohrad,Černčice 5:06

944 Kryry 5:00

944 Kryry,Železniční 5:01

941 Vroutek,Kryrská 4:54

944 Kryry,sklárna 4:58

931 Podbořany,ČSAD 4:48

941 Vroutek 4:53

931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbořany,OSP 4:47

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 4:45

101

766
Platí od 01.01.2024 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562766  Kralovice-Jesenice-Kryry-Podbořany
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
V úseku Podbořany,aut.nádr. - Jesenice,žel.st. platí jízdní doklady Dopravy Ústeckého kraje, v úseku 
Jesenice,nám. - Kralovice platí jízdní doklady Integrované dopravy Plzeňského kraje.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

18:57

18:58

19:00

40,30

1003

OT_10

18:42

18:44

18:45

18:49

18:51

18:56

18:24

18:25

18:30

18:34

18:37

18:38

18:04

18:08

18:11

18:13

18:18

18:21

112

X

18:02

K

K

16:57

16:58

17:00

40,30

1010

OT_10

16:42

16:44

16:45

16:49

16:51

16:56

16:24

16:25

16:30

16:34

16:37

16:38

16:04

16:08

16:11

16:13

16:18

16:21

110

X

16:02

K

K

14:57

14:58

15:00

40,30

1003

OT_10

14:42

14:44

14:45

14:49

14:51

14:56

14:24

14:25

14:30

14:34

14:37

14:38

14:04

14:08

14:11

14:13

14:18

14:21

108

X

14:02

K

K

10:57

10:58

11:00

40,30

1010

OT_10

10:42

10:44

10:45

10:49

10:51

10:56

10:24

10:25

10:30

10:34

10:37

10:38

10:04

10:08

10:11

10:13

10:18

10:21

106

X

10:02

K

K

7:49

7:50

7:52

37,80

1003

OT_10

7:33

7:36

7:37

7:41

7:43

7:48

7:13

7:14

7:19

7:24

7:27

7:29

K

K

K

7:02

7:07

7:10

Pořadí vozu 1010

Typ vozu OT_10

104

X

6:55

6:57

6:59

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 6:52

Délka spoje [km] 37,80

931 Podbořany,OSP 6:49

931 Podbořany,Nádražní 6:50

941 Vroutek 6:43

931 Podbořany,ČSAD 6:48

944 Kryry,sklárna 6:37

941 Vroutek,Kryrská 6:41

944 Kryry,Železniční 6:33

944 Kryry 6:36

945 Petrohrad,Černčice 6:27

945 Petrohrad,Černčice,škola 6:29

954 Jesenice,Chotěšov 6:19

945 Petrohrad 6:24

954;033 Jesenice,žel.st. 6:13

954;033 Jesenice,nám. 6:14

033 Žďár 6:07

033 Jesenice,Tlestky 6:10

029 Kralovice,Hubenov,rozc. K
029,033 Vysoká Libyně 6:02

029 Kralovice,ČSAD K

029 Kralovice,Hradecko K

029 Kralovice,Žatecká 5:57

029 Kralovice,Hubenov 5:59

X

029 Kralovice odj. 5:55

102

766
Platí od 01.01.2024 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Kralovice-Jesenice-Kryry-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562767  Podbořany-Valeč
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

16:08

16:11

16:16

17,40

1005

OT_10

K

K

K

K

16:00

16:06

1005

OT_10

105

X

15:50

J

15:52

15:53

15:58

K

K

K

K

14:04

18,50

13:43

13:48

13:51

13:53

13:56

14:00

Pořadí vozu 1010

Typ vozu OT_10

103

X

13:40

J

13:42

946 Valeč příj. 7:18

Délka spoje [km] 17,40

942 Vroutek,Mlýnce 7:10

942 Vroutek,Skytaly 7:13

941 Vroutek,Karlovarská J

942 Vroutek,Vesce,rozc. 7:08

941 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň K

942 Vroutek,Vrbička K

941 Vroutek,líheň K

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. K

931 Podbořany,ČSAD J

941 Vroutek 7:04

931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbořany,OSP J

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 6:56

101

767
Platí od 01.01.2024 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Podbořany-Valeč

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



jede v pracovních dnech

Linka č. 562767  Valeč-Podbořany
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X

16:39

16:40

16:42

18,50

1005

OT_10

16:21

16:25

16:28

16:30

16:33

16:38

1005

OT_10

106

X

16:17

K

K

K

K

14:23

14:28

14:29

14:30

14:32

17,40

14:15

14:21

K

K

K

K

Pořadí vozu 1010

Typ vozu OT_10

104

X

14:05

14:10

14:13

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 7:45

Délka spoje [km] 18,50

931 Podbořany,OSP 7:42

931 Podbořany,Nádražní 7:43

941 Vroutek 7:36

931 Podbořany,ČSAD 7:41

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. 7:31

941 Vroutek,líheň 7:33

942 Vroutek,Vrbička 7:24

941 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň 7:28

942 Vroutek,Vesce,rozc. K

941 Vroutek,Karlovarská K

942 Vroutek,Skytaly K

942 Vroutek,Mlýnce K

X

946 Valeč odj. 7:20

102

767
Platí od 01.01.2024 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Valeč-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562768  Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ee jede od 1.1. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

fe nejede od 1.1. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí 6 jede v sobotu

J

16:59

12,20

1031

OT_10

 

K

K

K

K

K

K

K

16:44

16:46

16:53

K

K

OT_10

205

6+

16:40

J

16:42

K

K

K

K

K

J

8:59

12,20

1032

K

K

K

K

K

K

K

K

K

8:44

8:46

8:53

1003

OT_10

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+

8:40

J

8:42

K

K

K

K

J

19:27

12,20

19:21

K

K

K

K

K

K

K

K

K

19:12

19:14

123

X

19:08

J

19:10

K

J

17:27

12,20

1001

OT_10

K

K

K

K

K

K

K

K

17:12

17:14

17:21

K

1008

OT_10

121

X

17:08

J

17:10

K

K

 

 

 

 

 

10,20

16:21

16:22

16:25

 

 

 

K

K

K

K

16:12

16:14

119

Xfe

16:08

J

16:10

K

J

15:36

18,90

1007

OT_10

K

K

K

K

K

K

15:15

15:18

K

15:23

15:30

K

1007

OT_10

117

Xfe

15:08

J

K

J

15:11

K

K

K

J

15:27

12,20

15:21

K

K

K

K

K

K

K

K

K

15:12

15:14

115

Xee

15:08

J

15:10

 

 

 

15,20

1007

OT_10

14:22

14:24

14:26

14:29

 

 

K

K

14:09

14:11

14:18

14:19

1004

OT_10

113

X

14:05

J

14:07

K

K

K

K

K

J

13:27

12,20

13:21

K

K

K

K

K

K

K

K

K

13:12

13:14

111

X

13:08

J

13:10

K

J

9:27

12,20

1004

OT_10

K

K

K

K

K

K

K

K

9:12

9:14

9:21

K

1004

OT_10

109

X

9:08

J

9:10

K

K

 

 

 

 

 

8,10

7:35

 

 

 

 

 

K

K

K

K

7:26

J

107

Xfe

7:22

J

7:24

K

J

6:46

12,20

1009

OT_10

K

K

K

K

K

K

K

K

6:31

6:33

6:40

K

1009

OT_10

105

X

6:27

J

6:29

K

K

 

 

 

 

 

8,10

6:11

 

 

 

 

 

K

K

K

K

6:02

6:04

Pořadí vozu 1003

Typ vozu OT_10

103

X

5:58

J

6:00

949 Podbořanský Rohozec příj. 5:38

Délka spoje [km] 26,10

943 Nepomyšl,Dvérce 5:31

943 Nepomyšl,kostel 5:33

941 Vroutek,líheň 5:27

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. 5:29

941 Vroutek,líheň 5:21

941 Vroutek 5:24

943 Nepomyšl,Dvérce 5:17

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. 5:19

943 Nepomyšl 5:13

943 Nepomyšl,Dvérecká 5:14

931 Podbořany,Hlubany,záv. 5:04

931 Podbořany,Buškovice 5:06

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice K

933 Krásný Dvůr K

931 Podbořany,nám. K

931 Podbořany,Žatecká K

931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbořany,OSP 5:02

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 5:00

101

768
Platí od 01.01.2024 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562768  Podbořanský Rohozec-Nepomyšl-Podbořany
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fe nejede od 1.1. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Poznámky
OT_10

 

K

17:18

17:19

17:21

12,20

1031

17:07

17:14

17:16

K

K

K

K

K

K

K

K

K

12,20

1032

OT_10

206

6+

17:01

J

K

K

K

K

K

9:18

9:19

9:20

K

K

9:07

9:14

9:16

K

K

K

K

K

K

K

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+

9:01

J

17:49

17:50

17:52

12,20

1001

OT_10

17:45

17:47

K

K

K

K

K

K

K

K

K

17:38

1008

OT_10

122

X

17:32

J

K

K

K

K

K

16:49

16:50

16:52

10,20

16:37

16:38

16:45

16:47

K

K

 

 

 

 

 

16:34

120

Xfe

 

 

 

15:54

15:55

15:57

12,20

1007

OT_10

15:50

15:52

K

K

K

K

K

K

K

K

K

15:43

1007

OT_10

118

X

15:37

J

K

K

K

K

K

14:52

14:53

14:55

15,10

14:40

14:41

14:48

14:50

K

K

 

 

14:30

14:33

14:35

14:37

116

X

 

 

 

13:49

13:50

13:52

12,20

1004

OT_10

13:45

13:47

K

K

K

K

K

K

K

K

K

13:38

1004

OT_10

114

X

13:32

J

K

K

K

K

K

9:49

9:50

9:52

12,20

K

9:38

9:45

9:47

K

K

K

K

K

K

K

K

112

X

9:32

J

K

K

7:57

7:59

14,70

1004

OT_10

7:43

K

7:48

7:51

7:55

7:56

 

 

 

 

 

7:36

1009

OT_10

110

Xfe

 

 

 

 

 

K

K

7:14

7:15

7:17

16,20

6:59

7:03

7:10

7:12

K

K

K

K

K

K

K

6:56

108

X

6:47

6:52

K

6:23

6:24

6:26

8,10

1009

OT_10

6:19

6:21

K

K

K

K

 

 

 

 

 

6:12

1003

OT_10

106

X

 

 

 

 

 

K

K

5:55

5:56

5:58

12,20

K

5:44

5:51

5:53

K

K

K

K

K

K

K

K

Pořadí vozu 1004

Typ vozu OT_10

104

X

5:38

J

K

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 4:56

Délka spoje [km] 12,20

931 Podbořany,OSP 4:53

931 Podbořany,Nádražní 4:54

931 Podbořany,Žatecká K

931 Podbořany,nám. K

933 Krásný Dvůr K

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice K

931 Podbořany,Buškovice 4:49

931 Podbořany,Hlubany,záv. 4:51

943 Nepomyšl,Dvérecká K

943 Nepomyšl 4:42

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. K

943 Nepomyšl,Dvérce K

941 Vroutek K

941 Vroutek,líheň K

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. K

941 Vroutek,líheň K

943 Nepomyšl,kostel J

943 Nepomyšl,Dvérce K

X

949 Podbořanský Rohozec odj. 4:36

102

768
Platí od 01.01.2024 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Podbořanský Rohozec-Nepomyšl-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 03.03.2024

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 107 151 151 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 221 221 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213

12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fjXfc Xfc12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj67gj 67de 67ej 67de 67ej 67de 67ej 67de 67ej 67de 67ej 67de 67de 67de 67de 67de
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:35 4:35                                                     

4:36 4:36                                                     

4:37 4:37 5:37 5:37 6:37 6:37 7:37 7:37   8:37 8:37 9:37 9:37 10:37 10:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37 21:37 21:37   8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37

4:38 4:38 5:38 5:38 6:38 6:38 7:38 7:38   8:38 8:38 9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:38 21:38   8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38

4:40 4:40 5:40 5:40 6:40 6:40 7:40 7:40 7:45 7:45 8:40 8:40 9:40 9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 21:40 21:40 6:50 6:50 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40

4:41 4:41 5:41 5:41 6:41 6:41 7:41 7:41 K K 8:41 8:41 9:41 9:41 10:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 21:41 21:41 6:51 6:51 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41

4:42 4:42 5:42 5:42 6:42 6:42 7:42 7:42 K K 8:42 8:42 9:42 9:42 10:42 10:42 11:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 21:42 21:42 6:52 6:52 8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42

4:44 4:44 5:44 5:44 6:44 6:44 7:44 7:44 K K 8:44 8:44 9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:44 21:44 6:54 6:54 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44

4:45 4:45 5:45 5:45 6:45 6:45 7:45 7:45 K K 8:45 8:45 9:45 9:45 10:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 21:45 21:45 6:55 6:55 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45

4:47 4:47 5:47 5:47 6:47 6:47 7:47 7:47 K K 8:47 8:47 9:47 9:47 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:47 21:47 6:57 6:57 8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47

4:49 4:49 5:49 5:49 6:49 6:49 7:49 7:49 7:49 7:49 8:49 8:49 9:49 9:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:49 21:49 6:59 6:59 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49

4:51 4:51 5:51 5:51 6:51 6:51 7:51 7:51 7:51 7:51 8:51 8:51 9:51 9:51 10:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 21:50 21:50 7:00 7:00 8:50 8:50 10:50 10:50 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50

4:53 4:53 5:53 5:53 6:53 6:53 7:53 7:53 7:53 7:53 8:53 8:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:52 21:52 7:02 7:02 8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52

4:54 4:54 5:54 5:54 6:54 6:54 7:54 7:54 7:54 7:54 8:54 8:54 9:54 9:54 10:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 21:53 21:53 7:03 7:03 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53

4:57 4:57 5:57 5:57 6:57 6:57 7:57 7:57 7:57 7:57 8:57 8:57 9:57 9:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 21:56 21:56 7:05 7:05 8:55 8:55 10:55 10:55 12:55 12:55 14:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55 20:55 20:55

5:02 5:02 6:02 6:02 7:02 7:02 8:02 8:02   9:02 9:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 22:02 22:02   9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01

5:04 5:04 6:04 6:04 7:04 7:04 8:04 8:04   9:04 9:04 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 22:04 22:04   9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03

5:05 5:05 6:05 6:05 7:05 7:05 8:05 8:05   9:05 9:05 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:05 22:05   9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 13:04 15:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04 21:04 21:04

5:06 5:06 6:06 6:06 7:06 7:06 8:06 8:06   9:06 9:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:06 22:06   9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05

5:08 5:08 6:08 6:08 7:08 7:08 8:08 8:08   9:08 9:08 10:08 10:08 11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:08 22:08   9:07 9:07 11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07

5:09 5:09 6:09 6:09 7:09 7:09 8:09 8:09   9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:09 22:09   9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 21:08 21:08

5:10 5:10 6:10 6:10 7:10 7:10 8:10 8:10   9:10 9:10 10:10 10:10 11:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:10 22:10   9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09

5:11 5:11 6:11 6:11 7:11 7:11 8:11 8:11   9:11 9:11 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:11 22:11   9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10 21:10 21:10

5:13 5:13 6:13 6:13 7:13 7:13 8:13 8:13   9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:13 22:13   9:12 9:12 11:12 11:12 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12 21:12 21:12

5:14 5:14 6:14 6:14 7:14 7:14 8:14 8:14   9:14 9:14 10:14 10:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:14 22:14   9:13 9:13 11:13 11:13 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 21:13 21:13

5:15 5:15 6:15 6:15 7:15 7:15 8:15 8:15   9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15 22:15 22:15   9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14

5:16 5:16 6:16 6:16 7:16 7:16 8:16 8:16   9:16 9:16 10:16 10:16 11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16 22:16 22:16   9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 21:15 21:15

5:17 5:17 6:17 6:17 7:17 7:17 8:17 8:17   9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:17 22:17   9:16 9:16 11:16 11:16 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16 21:16 21:16

5:20 5:20 6:20 6:20 7:20 7:20 8:20 8:20   9:20 9:20 10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 22:20 22:20   9:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 21:19 21:19

5:22 5:22 6:22 6:22 7:22 7:22 8:22 8:22   9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22 22:22 22:22   9:21 9:21 11:21 11:21 13:21 13:21 15:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21 21:21 21:21

5:24 5:24 6:24 6:24 7:24 7:24 8:24 8:24   9:24 9:24 10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:24 21:24 22:24 22:24   9:23 9:23 11:23 11:23 13:23 13:23 15:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23 21:23 21:23

K K K K K K K K   K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 21:25 21:25 K K   9:24 9:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24 21:24 21:24

5:25 5:25 6:25 6:25 7:25 7:25 8:25 8:25   9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 21:26 21:26 22:25 22:25   9:25 9:25 11:25 11:25 13:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25 21:25 21:25

5:29 5:29 6:29 6:29 7:29 7:29 8:29 8:29   9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:29 21:29 22:29 22:29   9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 19:28 19:28 21:28 21:28

5:30 5:30 6:30 6:30 7:30 7:30 8:30 8:30   9:30 9:30 10:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 21:30 21:30 22:30 22:30   9:29 9:29 11:29 11:29 13:29 13:29 15:29 15:29 17:29 17:29 19:29 19:29 21:29 21:29

5:31 5:31 6:31 6:31 7:31 7:31 8:31 8:31   9:31 9:31 10:31 10:31 11:31 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31 21:31 21:31 22:31 22:31   9:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30 21:30 21:30

5:33 5:33 6:33 6:33 7:33 7:33 8:33 8:33   9:33 9:33 10:33 10:33 11:33 11:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33 21:33 21:33 22:33 22:33   9:32 9:32 11:32 11:32 13:32 13:32 15:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32 21:32 21:32

5:34 5:34 6:34 6:34 7:34 7:34 8:34 8:34   9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:34 21:34 22:34 22:34   9:33 9:33 11:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33 21:33 21:33

5:36 5:36 6:36 6:36 7:36 7:36 8:36 8:36   9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 21:36 22:36 22:36   9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35 21:35 21:35

5:38 5:38 6:38 6:38 7:38 7:38 8:38 8:38   9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:38 21:38 22:38 22:38   9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37 15:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37 21:37 21:37

5:39 5:39 6:39 6:39 7:39 7:39 8:39 8:39   9:39 9:39 10:39 10:39 11:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39 21:39 21:39 22:39 22:39   9:38 9:38 11:38 11:38 13:38 13:38 15:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38 21:38 21:38
28,600 27,300 27,300 27,300 5,600 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 28,300 27,300 9,100 28,300 28,300 28,300 28,300 28,300 28,300 28,300 706,500

28,600 27,300 27,300 27,300 5,600 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 28,300 27,300 9,100 28,300 28,300 28,300 28,300 28,300 28,300 28,300 706,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v pondělí
jede v úterý

jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek

jede v sobotu

jede v neděli
jede také 25.12., 26.12., 1.1., 29.3., 1.4. a 1.5., nejede 24.12. a 31.12.

jede také 29.3., 1.4. a 1.5.

jede také 25.12., 26.12., 1.1., 29.3., 1.4. a 1.5.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede 25.12., 26.12., 1.1., 29.3., 1.4. a 1.5.

nejede 29.3., 1.4. a 1.5.

jede také 26.12., 29.3., 1.4. a 1.5., nejede 25.12. a 1.1.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky i Německa je povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky i Německa je povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

ej
fc
fc
fj
fj
gj

4
5
6
7
de
de

K
H
X
1
2
3

295 Großschönau,Jonsdorfer Straße
295 Großschönau,Trixi-Park

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 03.03.2024 [km] 

295 Großschönau,Bahnhof
295 Großschönau,Cafe
295 Großschönau,Schießwiese

295 Großschönau,Oberdorf
295 Großschönau,Weinhaus
295 Großschönau,Cafe

371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Žitavská

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala

293 Seifhennersdorf,Grenze Varnsdorf

371 Varnsdorf,mlékárna
371 Varnsdorf,5.května

293 Seifhennersdorf,Gymnasium

293 Seifhennersdorf,Am Bahnhof

293 Seifhennersdorf,Zollstr.

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06
293 Seifhennersdorf,Grenze Rumburk

293 Seifhennersdorf,Oberschule

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,kult.dům
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01

382 Jiříkov,Vyhlídka
381 Rumburk,zámeček
381 Rumburk,Desta

382 Jiříkov,Zahradní
382 Jiříkov,Filipov,kino
382 Jiříkov,Filipov,kostel

382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,škola

382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,Elitex
291 Ebersbach,Bahnhof

401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

382 Jiříkov,Elitex

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 03.03.2024

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 152 152 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 134 134 136 136 220 220 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214

12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fjXfc Xfc12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj67ej 67de 67ej 67de 67ej 67de 67ej 67de 67ej 67de 67ej 67de 67de 67de 67de 67de
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:21 4:21 5:21 5:21 6:21 6:21   7:21 7:21 8:21 8:21 9:21 9:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21   8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19

4:22 4:22 5:22 5:22 6:22 6:22   7:22 7:22 8:22 8:22 9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22   8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20

4:24 4:24 5:24 5:24 6:24 6:24   7:24 7:24 8:24 8:24 9:24 9:24 10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:24 21:24   8:22 8:22 10:22 10:22 12:22 12:22 14:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22

4:26 4:26 5:26 5:26 6:26 6:26   7:26 7:26 8:26 8:26 9:26 9:26 10:26 10:26 11:26 11:26 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:26 21:26   8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24

4:28 4:28 5:28 5:28 6:28 6:28   7:28 7:28 8:28 8:28 9:28 9:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 21:28 21:28   8:26 8:26 10:26 10:26 12:26 12:26 14:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26

4:29 4:29 5:29 5:29 6:29 6:29   7:29 7:29 8:29 8:29 9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:29 21:29   8:27 8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27

4:30 4:30 5:30 5:30 6:30 6:30   7:30 7:30 8:30 8:30 9:30 9:30 10:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 21:30 21:30   8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28

4:31 4:31 5:31 5:31 6:31 6:31   7:31 7:31 8:31 8:31 9:31 9:31 10:31 10:31 11:31 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31 21:31 21:31   8:29 8:29 10:29 10:29 12:29 12:29 14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29 20:29 20:29

4:34 4:34 5:34 5:34 6:34 6:34   7:34 7:34 8:34 8:34 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:34 21:34   8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32

K K K K K K   K K 8:35 8:35 K K 10:35 10:35 K K K K K K K K K K K K K K K K K K 20:35 20:35 K K   8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 14:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33

4:35 4:35 5:35 5:35 6:35 6:35   7:35 7:35 8:35 8:36 9:35 9:35 10:35 10:36 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:36 20:36 21:35 21:35   8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34

4:37 4:37 5:37 5:37 6:37 6:37   7:37 7:37 8:37 8:38 9:37 9:37 10:37 10:38 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:38 20:38 21:37 21:37   8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36

4:39 4:39 5:39 5:39 6:39 6:39   7:39 7:39 8:39 8:40 9:39 9:39 10:39 10:40 11:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:40 20:40 21:39 21:39   8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38

4:42 4:42 5:42 5:42 6:42 6:42   7:42 7:42 8:42 8:43 9:42 9:42 10:42 10:43 11:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:43 20:43 21:42 21:42   8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41

4:43 4:43 5:43 5:43 6:43 6:43   7:43 7:43 8:43 8:44 9:43 9:43 10:43 10:44 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:44 20:44 21:43 21:43   8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42

4:44 4:44 5:44 5:44 6:44 6:44   7:44 7:44 8:44 8:45 9:44 9:44 10:44 10:45 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:45 20:45 21:44 21:44   8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 14:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43

4:45 4:45 5:45 5:45 6:45 6:45   7:45 7:45 8:45 8:46 9:45 9:45 10:45 10:46 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:46 20:46 21:45 21:45   8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44

4:46 4:46 5:46 5:46 6:46 6:46   7:46 7:46 8:46 8:47 9:46 9:46 10:46 10:47 11:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:47 20:47 21:46 21:46   8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45

4:48 4:48 5:48 5:48 6:48 6:48   7:48 7:48 8:48 8:49 9:48 9:48 10:48 10:49 11:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:49 20:49 21:48 21:48   8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47

4:49 4:49 5:49 5:49 6:49 6:49   7:49 7:49 8:49 8:50 9:49 9:49 10:49 10:50 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:50 20:50 21:49 21:49   8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48

4:50 4:50 5:50 5:50 6:50 6:50   7:50 7:50 8:50 8:51 9:50 9:50 10:50 10:51 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:51 20:51 21:50 21:50   8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49

4:51 4:51 5:51 5:51 6:51 6:51   7:51 7:51 8:51 8:52 9:51 9:51 10:51 10:52 11:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:52 20:52 21:51 21:51   8:50 8:50 10:50 10:50 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50

4:53 4:53 5:53 5:53 6:53 6:53   7:53 7:53 8:53 8:54 9:53 9:53 10:53 10:54 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:54 20:54 21:53 21:53   8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52

4:54 4:54 5:54 5:54 6:54 6:54   7:54 7:54 8:54 8:55 9:54 9:54 10:54 10:55 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:55 20:55 21:54 21:54   8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53

4:55 4:55 5:55 5:55 6:55 6:55   7:55 7:55 8:55 8:56 9:55 9:55 10:55 10:56 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:56 20:56 21:55 21:55   8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54

4:57 4:57 5:57 5:57 6:57 6:57   7:57 7:57 8:57 8:58 9:57 9:57 10:57 10:58 11:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:58 20:58 21:57 21:57   8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56

5:00 5:00 6:00 6:00 7:00 7:00 7:27 7:27 8:00 8:00 9:00 9:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 22:00 22:00 8:00 8:00 9:00 9:00 11:00 11:00 13:00 13:00 15:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00 21:00 21:00

5:02 5:02 6:02 6:02 7:02 7:02 K K 8:02 8:02 9:02 9:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 22:02 22:02 8:02 8:02 9:02 9:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02

5:03 5:03 6:03 6:03 7:03 7:03 K K 8:03 8:03 9:03 9:03 10:03 10:03 11:03 11:03 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:03 22:03 8:03 8:03 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03

5:05 5:05 6:05 6:05 7:05 7:05 7:30 7:30 8:05 8:05 9:05 9:05 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:05 22:05 8:05 8:05 9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05

5:06 5:06 6:06 6:06 7:06 7:06 7:31 7:31 8:06 8:06 9:06 9:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:06 22:06 8:06 8:06 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06

5:08 5:08 6:08 6:08 7:08 7:08 7:33 7:33 8:08 8:08 9:08 9:08 10:08 10:08 11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:08 22:08 8:08 8:08 9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 21:08 21:08

5:09 5:09 6:09 6:09 7:09 7:09 7:34 7:34 8:09 8:09 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:09 22:09 8:09 8:09 9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09

5:11 5:11 6:11 6:11 7:11 7:11 7:36 7:36 8:11 8:11 9:11 9:11 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:11 22:11 8:11 8:11 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11 21:11 21:11

5:13 5:13 6:13 6:13 7:13 7:13 7:38 7:38 8:13 8:13 9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:13 22:13 8:13 8:13 9:13 9:13 11:13 11:13 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 21:13 21:13

5:15 5:15 6:15 6:15 7:15 7:15 7:40 7:40 8:15 8:15 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15 22:15 22:15 8:15 8:15 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 21:15 21:15

5:17 5:17 6:17 6:17 7:17 7:17 7:42 7:42 8:17 8:17 9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:16 21:16 22:16 22:16 8:16 8:16 9:16 9:16 11:16 11:16 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16 21:16 21:16

5:18 5:18 6:18 6:18 7:18 7:18   8:18 8:18 9:18 9:18 10:18 10:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:17 21:17 22:17 22:17 8:17 8:17 9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17

5:19 5:19 6:19 6:19 7:19 7:19   8:19 8:19 9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:18 21:18 22:18 22:18 8:18 8:18 9:18 9:18 11:18 11:18 13:18 13:18 15:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18 21:18 21:18
27,200 27,200 27,200 8,600 27,200 27,900 27,200 27,900 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,900 27,200 10,600 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 706,200

27,200 27,200 27,200 8,600 27,200 27,900 27,200 27,900 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,900 27,200 10,600 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 706,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v pondělí
jede v úterý

jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek

jede v sobotu

jede v neděli
jede také 25.12., 26.12., 1.1., 29.3., 1.4. a 1.5., nejede 24.12. a 31.12.

jede také 29.3., 1.4. a 1.5.

jede také 25.12., 26.12., 1.1., 29.3., 1.4. a 1.5.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede 25.12., 26.12., 1.1., 29.3., 1.4. a 1.5.

nejede 29.3., 1.4. a 1.5.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky i Německa je povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky i Německa je povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

fj
fj

7
de
de
ej
fc
fc

1
2
3
4
5
6

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 03.03.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,Elitex
291 Ebersbach,Bahnhof

382 Jiříkov,Filipov,kino
382 Jiříkov,Zahradní
382 Jiříkov,škola

381 Rumburk,zámeček
382 Jiříkov,Vyhlídka
382 Jiříkov,Filipov,kostel

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Desta

381 Rumburk,kult.dům
381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

293 Seifhennersdorf,Grenze Rumburk

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena

293 Seifhennersdorf,Am Bahnhof

293 Seifhennersdorf,Gymnasium

293 Seifhennersdorf,Oberschule

371 Varnsdorf,mlékárna
293 Seifhennersdorf,Grenze Varnsdorf

293 Seifhennersdorf,Zollstr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,5.května

371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,sportovní hala

295 Großschönau,Weinhaus
295 Großschönau,Oberdorf
371 Varnsdorf,Žitavská

295 Großschönau,Bahnhof
295 Großschönau,Cafe

295 Großschönau,Trixi-Park
295 Großschönau,Jonsdorfer Straße
295 Großschönau,Schießwiese

401 Großschönau-Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-Ebersbach-Jiříkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

295 Großschönau,Cafe

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 151 113 115 117 119 121 123 127 129 131 133 135 137 139 141 143 201 203 205 207 209 211 213

X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
3:55 4:55 5:25 5:55  6:50  7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:25 22:35 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

3:57 4:57 5:27 5:57  6:52  7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:27 22:37 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

3:59 4:59 5:29 5:59  6:54  7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:29 22:39 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

4:00 5:00 5:30 6:01  6:56  8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:30 22:40 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08

4:01 5:01 5:31 6:03  6:58  8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:31 22:41 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

4:02 5:02 5:32 6:04  6:59  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:32 22:42 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

4:03 5:03 5:33 6:05  7:00  8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:33 22:43 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

4:05 5:05 5:35 6:07  7:02  8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:35 22:45 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

4:07 5:07 5:37 6:09  7:04  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:37 22:47 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

4:09 5:09 5:39 6:11  7:06  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:39 22:49 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

4:11 5:11 5:41 6:13  7:08  8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:41 22:51 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

4:13 5:13 5:43 6:15  7:10  8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:43 22:53 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

4:13 5:13 5:43 6:15  7:14  8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:43 22:53 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

4:15 5:15 5:45 6:17  7:16  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:45 22:55 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

4:16 5:16 5:46 6:18  7:17  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:46 22:56 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

4:19 5:19 5:49 6:21  7:21  8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:49 22:59 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

4:20 5:20 5:50 6:22  7:22  8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:50 23:00 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

4:22 5:22 5:52 6:24  7:24  8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:52 23:02 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

4:25 5:25 5:55 6:27  7:27  8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:55 23:05 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

4:25 5:25  6:28 6:54 7:28  8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28  20:28   6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

4:27 5:27  6:30 6:56 7:30  8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  20:30   6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

4:29 5:29  6:32 6:58 7:32  8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32  20:32   6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

4:31 5:31  6:34 7:00 7:34  8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34  20:34   6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

4:33 5:33  6:36 7:02 7:36  8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36  20:36   6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

4:35 5:35  6:38 7:04 7:38  8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  20:38   6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

4:37 5:37  6:40 7:06 7:40  8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  20:40   6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

4:39 5:39  6:42 7:08 7:42  8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42  20:42   6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

4:39 5:41  6:44 7:10 7:44 8:00 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44  20:44   6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

4:42 5:44  6:47 7:13 7:47 8:03 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47  20:47   6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

4:44 5:46  6:50 7:16 7:50 8:06 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50  20:50   6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

4:46 5:48  6:52 7:18 7:52 8:08 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52  20:52   6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

4:51 5:53  6:57 7:23 7:57 8:13 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57  20:57   7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

4:56 5:58  7:02 7:28 8:02 8:18 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02  21:02   7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

5:00 6:02  7:06 7:32 8:06 8:22 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06  21:06   7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

5:02 6:04  7:09 7:35 8:09 8:25 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09  21:08   7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

5:06 6:08  7:15 7:41 8:15 8:31 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15  21:12   7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

     8:17 8:33 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17  21:14   7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

47,600 47,600 16,600 47,600 31,000 48,300 19,700 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 16,600 48,300 16,600 16,600 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 1225,900

47,600 47,600 16,600 47,600 31,000 48,300 19,700 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 16,600 48,300 16,600 16,600 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 1225,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zóna Zastávka

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky

366 Dolní Podluží,žel.st.
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,křiž.
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
364 Horní Podluží,u vleku
364 Horní Podluží,křiž.
363 Rybniště,pošta
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,ozdravovna
351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk
351 Česká Kamenice,Líska,hor.
351 Česká Kamenice,Líska

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

351 Česká Kamenice,Fibichova
351 Česká Kamenice,Horní Kamenice
351 Česká Kamenice,Pražská

SOBOTA + NEDĚLE

H

301 Děčín,škola
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,hl.nádr.

355 Markvartice

345 Huntířov
347 Ludvíkovice

351 Česká Kamenice,Pražská

fc

301 Děčín,aut.nádr.
Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

X
6
+
ce
db

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 108 152 110 112 114 120 116 118 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 202 204 206 208 210 212 214

X X Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    8:38 9:38 10:03 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  20:38  22:41 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

    8:40 9:40 10:05 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  20:40  22:43 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

5:22 6:22 7:17 7:42 8:42 9:42 10:07 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42  20:42  22:43 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41

5:28 6:28 7:23 7:48 8:48 9:48 10:13 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48  20:48  22:47 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

5:31 6:31 7:26 7:51 8:51 9:51 10:16 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51  20:51  22:49 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

5:35 6:35 7:30 7:55 8:55 9:55 10:20 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55  20:55  22:53 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

5:40 6:40 7:35 8:00 9:00 10:00 10:25 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00  21:00  22:58 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56

5:45 6:45 7:40 8:05 9:05 10:05 10:30 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05  21:05  23:03 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01

5:47 6:47 7:42 8:07 9:07 10:07 J 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07  21:07  23:05 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03

5:50 6:50 7:45 8:10 9:10 10:10 J 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10  21:09  23:07 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

5:53 6:53 7:48 8:13 9:13 10:13 10:38 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13  21:12  23:10 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

5:53 6:55  8:15 9:15 10:15 10:39 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14  21:13  23:10 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09

5:55 6:57  8:17 9:17 10:17 10:41 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:16  21:15  23:12 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11

5:57 6:59  8:19 9:19 10:19 10:43 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:18  21:17  23:14 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13

5:59 7:01  8:21 9:21 10:21 10:45 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:20  21:19  23:16 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15

6:01 7:03  8:23 9:23 10:23 J 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:22  21:21  23:18 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17

6:03 7:05  8:25 9:25 10:25 J 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:24  21:23  23:20 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19

6:05 7:07  8:27 9:27 10:27 J 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:26  21:25  23:22 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21

6:07 7:09  8:29 9:29 10:29 10:53 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:28  21:27  23:24 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

6:07 7:10  8:30 9:30 10:30 10:53 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:28 20:26 21:27 22:04 23:24 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

6:10 7:13  8:33 9:33 10:33 J 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:31 20:29 21:30 22:07 23:27 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

6:12 7:15  8:35 9:35 10:35 J 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:33 20:31 21:32 22:09 23:29 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28

6:13 7:16  8:36 9:36 10:36 10:59 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:34 20:32 21:33 22:10 23:30 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

6:16 7:19  8:39 9:39 10:39 11:02 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:37 20:35 21:36 22:13 23:33 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32

6:17 7:20  8:40 9:40 10:40 J 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:38 20:36 21:37 22:14 23:34 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33

6:19 7:22  8:42 9:42 10:42 11:05 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:40 20:38 21:39 22:16 23:36 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35

6:21 7:24  8:44 9:44 10:44 J 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:42 20:40 21:41 22:18 23:38 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37

6:23 7:26  8:46 9:46 10:46 K 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:44 20:42 21:43 22:20 23:40 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39

6:25 7:28  8:48 9:48 10:48 11:08 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:46 20:44 21:45 22:22 23:42 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41

6:27 7:30  8:50 9:50 10:50 J 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:48 20:46 21:47 22:24 23:44 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43

6:29 7:32  8:52 9:52 10:52 11:12 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:50 20:48 21:49 22:26 23:46 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45

6:30 7:33  8:53 9:53 10:53 J 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:51 20:49 21:50 22:27 23:47 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46

6:31 7:34  8:54 9:54 10:54 11:14 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:52 20:50 21:51 22:28 23:48 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47

6:33 7:36  8:56 9:56 10:56 11:16 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:54 20:52 21:52 22:29 23:49 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48

6:35 7:38  8:58 9:58 10:58 11:18 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:56 20:54 21:53 22:30 23:50 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49

6:37 7:40  9:00 10:00 11:00 11:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:58 20:56 21:55 22:32 23:52 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51

6:39 7:42  9:02 10:02 11:02 11:22 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:00 20:58 21:57 22:34 23:54 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53

47,500 47,500 18,900 47,500 48,100 48,100 47,200 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 16,600 48,100 16,600 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 1203,800

47,500 47,500 18,900 47,500 48,100 48,100 47,200 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 16,600 48,100 16,600 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 1203,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zóna Zastávka

402 Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,škola
347 Ludvíkovice
345 Huntířov
355 Markvartice

351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Horní Kamenice
351 Česká Kamenice,Fibichova
351 Česká Kamenice,Líska
351 Česká Kamenice,Líska,hor.
351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk
361 Chřibská,ozdravovna
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,pošta
364 Horní Podluží,křiž.

Dolní Podluží,drůbežárna

364 Horní Podluží,u vleku
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
366 Dolní Podluží,křiž.

J

371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,žel.st.
371 Varnsdorf,jatky

366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,škola
366

db
fc

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 119 107 113 123 109 125 115 111 117

X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H
  7:42 8:20 12:20 13:20 14:16 14:20 15:16 15:20 16:20 17:20

  7:44 8:22 K K 14:18 K 15:18 K K K
  7:45 8:23 K K 14:19 K 15:19 K K K
  K K 12:22 13:22 K 14:22 K 15:22 16:22 17:22

  K K 12:23 13:23 K 14:23 K 15:23 16:23 17:23

  K K 12:25 13:25 K 14:25 K 15:25 16:25 17:25

  K K 12:27 13:27 K 14:27 K 15:27 16:27 17:27

  K K 12:29 13:29 K 14:29 K 15:29 16:29 17:29

  7:47 8:25 12:31 13:31 14:21 14:31 15:21 15:31 16:31 17:31

  7:48 K K K 14:22 K 15:22 K K K
  7:49 8:26 12:32 13:32  14:32  15:32 16:32 17:32

  7:50 8:27 12:33 13:33  14:33  15:33 16:33 17:33

  7:52 8:29 12:35 13:35  14:35  15:35 16:35 17:35

  7:54 8:31 12:37 13:37  14:37  15:37 16:37 17:37

  7:56 8:33 12:39 13:39  14:39  15:39 16:39 17:39

  K K 12:41 13:41  14:41  15:41 16:41 17:41

  K K 12:43 13:43  14:43  15:43 16:43 17:43

  K K 12:45 13:45  14:45  15:45 16:45 17:45

  7:58 8:35 12:48 13:48  14:48  15:48 16:48 17:48

  7:59 8:36 12:49 13:49  14:49  15:49 16:49 17:49

  8:01 8:38 12:51 13:51  14:51  15:51 16:51 17:51

  8:04 8:41 12:54 13:54  14:54  15:54 16:54 17:54

  8:05 8:42 12:55 13:55  14:55  15:55 16:55 17:55

  8:07 8:44 12:57   14:57   16:57  

  8:09 8:46 12:59   14:59   16:59  

6:10 6:37 8:12 8:49 13:02   15:02   17:02  

6:11 6:38  8:50 13:03   15:03   17:03  

6:12 6:39  8:51 13:04   15:04   17:04  

6:13 6:40  8:52 13:05   15:05   17:05  

6:17 6:44  8:56 13:09   15:09   17:09  

3,200 3,200 15,800 18,600 24,100 17,400 2,600 24,100 2,600 17,400 24,100 17,400 170,500

3,200 3,200 15,800 18,600 24,100 17,400 2,600 24,100 2,600 17,400 24,100 17,400 170,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,Horská
371 Varnsdorf,Karla IV.

371 Varnsdorf,poliklinika

371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky

371 Varnsdorf,TOS

366 Dolní Podluží,žel.st.
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,křiž.
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
366 Dolní Podluží,křiž.
364 Horní Podluží,u křížku
364 Horní Podluží,žel.zast.
364 Horní Podluží,křiž.
363 Rybniště,pošta
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,škola

K
H
X

361 Chřibská,Horní Chřibská
361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna
361 Chřibská,Krásné Pole



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 158 106 152 154 110 112 114 116 124 118

X X Xfc X Xfc X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H
 6:18  6:45  9:10 13:10  15:10  17:10  

 6:21  6:48  9:13 13:13  15:13  17:13  

 6:22  6:49  9:14 13:14  15:14  17:14  

 6:23  6:50  9:15 13:15  15:15  17:15  

 6:25  6:52  9:17 13:17  15:17  17:17  

4:42   6:54  9:17 13:17  15:17  17:17  

4:45   6:57  9:20 13:20  15:20  17:20  

4:47   6:59  9:22 13:22  15:22  17:22  

4:49   7:01  9:24 13:24 14:02 15:24 16:04 17:24 18:04

4:50   7:02  9:25 13:25 14:03 15:25 16:05  18:05

4:53   7:05  9:28 13:28 14:06 15:28 16:08  18:08

4:55   7:07  K 13:30 K 15:30 16:10  18:10

4:56   7:08  K 13:31 K 15:31 16:11  18:11

4:59   K  K K K K K  K
5:01   K 7:20 9:31 K 14:09 K K  K
5:03   K 7:22 9:33 K 14:11 K K  K
5:05   7:10 7:24 9:35 13:33 14:13 15:33 16:13  18:13

5:07   7:12 7:26 9:37 13:35 14:15 15:35 16:15  18:15

5:09   7:14 7:28 9:39 13:37 14:17 15:37 16:17  18:17

5:11   7:16 7:30 9:41 13:39 14:19 15:39 16:19  18:19

5:12   7:17 7:31 9:42 13:40 14:20 15:40 16:20  18:20

K   K 7:32 K K 14:21 K K  K
5:13   7:18 7:33 9:43 13:41 14:22 15:41 16:21  18:21

5:15   7:20 K 9:45 13:43 14:24 15:43 16:23  18:23

5:17   7:22 K 9:47 13:45 14:26 15:45 16:25  18:25

5:18   7:23 K 9:48 13:46 14:27 15:46 16:26  18:26

K  7:18 K K K K K K K  K
K  7:19 K K K K K K K  K
K  7:20 K K K K K K K  K
K  7:22 K K K K K K K  K

5:21  7:24 7:26 K 9:51 13:49 14:30 15:49 16:29  18:29

5:22  7:25 7:27 K 9:52 13:50 14:31 15:50 16:30  18:30

K  K K 7:35 K K K K K  K
K  K K 7:36 K K K K K  K

5:24  7:27 7:29 7:38 9:54 13:52 14:33 15:52 16:32  18:32

20,900 3,200 3,500 20,900 8,300 22,200 20,900 15,800 20,900 14,100 6,800 14,100 171,600

20,900 3,200 3,500 20,900 8,300 22,200 20,900 15,800 20,900 14,100 6,800 14,100 171,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zóna Zastávka

403 Chřibská,Krásné Pole-Dolní Podluží-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

361 Chřibská,Krásné Pole
361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna
361 Chřibská,Horní Chřibská
361 Chřibská,škola
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybniště,pošta
364 Horní Podluží,křiž.
364 Horní Podluží,žel.zast.
364 Horní Podluží,u křížku
366 Dolní Podluží,křiž.
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
366 Dolní Podluží,křiž.
366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,žel.st.
371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,jatky

371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,Žitavská
371 Varnsdorf,Vasped

371 Varnsdorf,Bratislavská
371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,poliklinika

371 Varnsdorf,Karla IV.

X
fc

371 Varnsdorf,Horská
371 Varnsdorf,aut.nádr.

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512404: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 119 105 107 109 113 115 117

X X X X X X X X X
H H H H H H H H H

5:26   9:31 B11:31 13:31  17:36 20:31

5:28   9:33 B11:33 13:33  17:38 20:33

5:30   9:35 B11:35 13:35  17:40 20:35

5:31   9:36 B11:36 13:36  17:41 20:36

5:33   9:38 B11:38 13:38  17:43 20:38

5:34   9:39 B11:39 13:39  17:44 20:39

5:35   9:40 B11:40 13:40  17:45 20:40

5:37 6:07  9:42 B11:42 13:42 16:15 17:47 20:42

5:38 6:08  9:43 B11:43 13:43 16:16 17:48 20:43

5:39 6:09  9:44 B11:44 13:44 16:17 17:49 20:44

5:41 6:11  9:46 B11:46 13:46 16:19 17:51 20:46

5:43 6:13 6:27 9:48 B11:48 13:48 16:21 17:53 20:48

5:45 6:15 6:29 9:50 B11:50 13:50 16:23 17:55 20:50

5:47 6:17 K 9:52 B11:52 13:52 16:25 17:57 20:52

5:49 6:19 K 9:54 B11:54 13:54 16:27 17:59 20:54

5:51 6:21 K 9:56 B11:56 13:56 16:29 18:01 20:56

  K  B  16:30   

  K    16:32   

  K    16:34   

  6:30    16:36   

  6:31    16:37   

  6:32    16:38   

  6:34    16:40   

  6:36    16:43   

  6:37    16:45   

11,900 6,500 7,700 11,900 11,900 11,900 14,200 11,900 11,900 99,800

11,900 6,500 7,700 11,900 11,900 11,900 14,200 11,900 11,900 99,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

spoj má v zastávce Krásná Lípa,nám. přípoj linkou 434 směr Doubice

Zóna Zastávka

404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.
381 Staré Křečany,u statku
384 Staré Křečany
384 Staré Křečany,ObÚ
384 Staré Křečany,Elite
384 Staré Křečany,Jednota
386 Krásná Lípa,Zahrady
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Kyjovská
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,Kyjovská
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Kyjov
386 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl

B

386 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí
386 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada
387 Doubice,u háj.
387 Doubice,ObÚ

K
H
X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512404: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 118

X X X X X X X X
H H H H H H H H
  6:39    16:49  

  6:41    16:51  

  6:44    16:54  

  6:46    16:56  

  6:47    16:57  

  6:48    16:58  

  6:50    17:00  

  6:52    17:02  

  6:54   B 17:04  

5:33 5:55 6:58 9:58 12:48 B15:27 17:08 18:58

5:35 5:57 7:00 10:00 12:50 B15:29 17:10 19:00

5:37 5:59 7:02 10:02 12:52 B15:31 17:12 19:02

5:39 6:01 7:04 10:04 12:54 B15:33 17:14 19:04

5:41 6:03 7:06 10:06 12:56 B15:35 17:16 19:06

5:43 6:05 7:08 10:08 12:58 B15:37 17:18 19:08

5:45 6:07 7:10 10:10 13:00 B15:39 17:20 19:10

5:46 6:08 7:11 10:11 13:01 B15:40 17:21 19:11

5:47 6:09 7:12 10:12 13:02 B15:41 17:22 19:12

 6:11 7:14 10:14 13:04  17:24 19:14

 6:12 7:16 10:15 13:05  17:25 19:15

 6:13 7:17 10:16 13:06  17:26 19:16

 6:15 7:19 10:18 13:08  17:28 19:18

 6:16 7:20 10:19 13:09  17:29 19:19

 6:18 7:22 10:21 13:11  17:31 19:21

 6:20 7:25 10:23 13:13  17:33 19:23

6,600 12,200 19,800 12,200 12,200 6,600 19,800 12,200 101,600

6,600 12,200 19,800 12,200 12,200 6,600 19,800 12,200 101,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 409 směr Rumburk

Zóna Zastávka

404 Doubice-Krásná Lípa-Staré Křečany-Rumburk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

387 Doubice,ObÚ
387 Doubice,u háj.
386 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada
386 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí
386 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl
386 Krásná Lípa,Kyjov
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Kyjovská
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,Kyjovská
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Zahrady
384 Staré Křečany,Jednota
384 Staré Křečany,Elite
384 Staré Křečany,ObÚ
384 Staré Křečany
381 Staré Křečany,u statku
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.
381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01

H
X
B

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512406: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 115 113

X X X X Xfc X X X
H H H H H H H H
5:35 6:30 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30

5:37 6:32 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32

5:39 6:34 7:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34

5:41 6:36 7:36 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36

5:45 6:40 7:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40

5:46 6:41 7:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41

6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000

6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zóna Zastávka

406 Lobendava-Dolní Poustevna

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

396 Lobendava

396 Lobendava,rybník
397 Dolní Poustevna,Markéta,odb.

H
X
fc

397 Dolní Poustevna,Horní Poustevna
397 Dolní Poustevna,střed
397 Dolní Poustevna,žel.st.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512406: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 116 114

X X X X Xfc X X X
H H H H H H H H
6:16 7:11 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16

6:17 7:12 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17

6:21 7:16 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21

6:23 7:18 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23

6:25 7:20 8:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25

6:27 7:22 8:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27

6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000

6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zóna Zastávka

406 Dolní Poustevna-Lobendava

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

397 Dolní Poustevna,žel.st.
397 Dolní Poustevna,střed
397 Dolní Poustevna,Horní Poustevna

H
X
fc

397 Dolní Poustevna,Markéta,odb.
396 Lobendava,rybník
396 Lobendava



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 121 111 113 115 117 123 119 201 203 401 205 205 205 207 207 207 209 209 209

X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+gb 6+ 6+ge 6+gb 6+ 6+ge 6+gb 6+db 6+gh 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
5:03   10:43 12:43  14:38 15:43 16:43 17:43   8:38 10:38 12:38 14:38 14:38 14:38 16:38 16:38 16:38 18:38 18:38 18:38

5:04  7:04 10:44 12:44  14:39 15:44 16:44 17:44   8:39 10:39 12:39 14:39 14:39 14:39 16:39 16:39 16:39 18:39 18:39 18:39

5:06  7:06 10:46 12:46  14:41 15:46 16:46 17:46   8:41 10:41 12:41 14:41 14:41 14:41 16:41 16:41 16:41 18:41 18:41 18:41

5:08  7:08 10:48 12:48  14:43 15:48 16:48 17:48   8:43 10:43 12:43 14:43 14:43 14:43 16:43 16:43 16:43 18:43 18:43 18:43

5:10  7:10 10:50 12:50  14:45 15:50 16:50 17:50   8:45 10:45 12:45 14:45 14:45 14:45 16:45 16:45 16:45 18:45 18:45 18:45

5:12  7:12 10:52 12:52  14:47 15:52 16:52 17:52   8:47 10:47 12:47 14:47 14:47 14:47 16:47 16:47 16:47 18:47 18:47 18:47

5:14  7:14 10:54 12:54  14:49 15:54 16:54 17:54   8:49 10:49 12:49 14:49 14:49 14:49 16:49 16:49 16:49 18:49 18:49 18:49

5:16  7:16 10:56 12:56  14:51 15:56 16:56 17:56   8:51 10:51 12:51 14:51 14:51 14:51 16:51 16:51 16:51 18:51 18:51 18:51

5:18  7:18 10:58 12:58  14:53 15:58 16:58 17:58   8:53 10:53 12:53 14:53 14:53 14:53 16:53 16:53 16:53 18:53 18:53 18:53

5:19 6:24 7:23 10:59 12:59 13:59 14:54 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 8:55 10:55 12:55 14:55 14:55 14:55 16:55 16:55 16:55 18:55 18:55 18:55

5:20 6:25 7:24 11:00 13:00 14:00 14:55 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 8:56 10:56 12:56 14:56 14:56 14:56 16:56 16:56 16:56 18:56 18:56 18:56

5:22 6:27 7:26 11:02 13:02 14:02 14:57 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 8:58 10:58 12:58 14:58 14:58 14:58 16:58 16:58 16:58 18:58 18:58 18:58

5:24 6:29 7:28 11:04 13:04 14:04 14:59 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 9:00 11:00 13:00 15:00 15:00 15:00 17:00 17:00 17:00 19:00 19:00 19:00

5:26 6:31 7:30 11:06 13:06 14:06 15:01 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 9:02 11:02 13:02 15:02 15:02 15:02 17:02 17:02 17:02 19:02 19:02 19:02

5:27 6:32 7:31 11:07 13:07 14:07 15:02 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 9:03 11:03 13:03 15:03 15:03 15:03 17:03 17:03 17:03 19:03 19:03 19:03

5:28 6:33 7:32 11:08 13:08 14:08 15:03 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 9:04 11:04 13:04 15:04 15:04 15:04 17:04 17:04 17:04 19:04 19:04 19:04

5:30 6:35 7:34 11:10 13:10 14:10 15:05 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 9:06 11:06 13:06 15:06 15:06 15:06 17:06 17:06 17:06 19:06 19:06 19:06

5:32 6:37 7:36 11:12 13:12 14:12 15:07 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 9:08 11:08 13:08 15:08 15:08 15:08 17:08 17:08 17:08 19:08 19:08 19:08

5:34 6:39 7:38 11:14 13:14 14:14 15:09 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 9:10 11:10 13:10 15:10 15:10 15:10 17:10 17:10 17:10 19:10 19:10 19:10

5:35  7:40          9:12 11:12 13:12 15:12 15:12 15:12 17:12 17:12 17:12 19:12 19:12 19:12

5:37  7:42          9:14 11:14 13:14 15:14 15:14 15:14 17:14 17:14 17:14 19:14 19:14 19:14

5:38  7:43          9:15 11:15 13:15 15:15 15:15 15:15 17:15 17:15 17:15 19:15 19:15 19:15

5:40  7:45          9:17 11:17 13:17 15:17 15:17 15:17 17:17 17:17 17:17 19:17 19:17 19:17

5:41                        

5:43                        

5:45                        

22,800 10,000 19,900 17,900 17,900 10,000 17,900 17,900 17,900 17,900 10,000 10,000 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 312,500

22,800 10,000 19,900 17,900 17,900 10,000 17,900 17,900 17,900 17,900 10,000 10,000 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 373,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 10.12. do 24.3. a od 9.11. do 14.12.

jede od 10.12. do 24.3. a od 9.11. do 14.12., nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
385 Staré Křečany,Brtníky,nám.
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,Žebrácká kaple
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Kyjovská
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,u samoobsluhy
386 Krásná Lípa,Varnsdorfská
386 Krásná Lípa,háj.
372 Varnsdorf,Studánka,STS
372 Varnsdorf,Studánka,pošta
372 Varnsdorf,Studánka
371 Varnsdorf,Čs.mládeže
371 Varnsdorf,Kaufland

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,poliklinika

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,TOS

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

ge
gh

H
X
6
+
db
gb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 202 204 402 206 206 206 208 208 208 404

X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+gb 6+ 6+ge 6+gb 6+db 6+gh 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
5:01 5:51    14:27 15:27              

5:03 5:53    14:29 15:29              

5:05 5:55    14:31 15:31              

5:06 5:56    14:32 15:32    8:39 10:39 12:39 14:39 14:39 14:39 16:39 16:39 16:39 18:39

5:08 5:58    14:34 15:34    8:41 10:41 12:41 14:41 14:41 14:41 16:41 16:41 16:41 18:41

5:09 5:59    14:35 15:35    8:42 10:42 12:42 14:42 14:42 14:42 16:42 16:42 16:42 18:42

5:11 6:01    14:37 15:37    8:44 10:44 12:44 14:44 14:44 14:44 16:44 16:44 16:44 18:44

5:12 6:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 8:46 10:46 12:46 14:46 14:46 14:46 16:46 16:46 16:46 18:46

5:14 6:04 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 8:48 10:48 12:48 14:48 14:48 14:48 16:48 16:48 16:48 18:48

5:16 6:06 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:50 10:50 12:50 14:50 14:50 14:50 16:50 16:50 16:50 18:50

5:17 6:07 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:51 10:51 12:51 14:51 14:51 14:51 16:51 16:51 16:51 18:51

5:18 6:08 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 8:52 10:52 12:52 14:52 14:52 14:52 16:52 16:52 16:52 18:52

5:20 6:10 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:54 10:54 12:54 14:54 14:54 14:54 16:54 16:54 16:54 18:54

5:22 6:12 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:56 10:56 12:56 14:56 14:56 14:56 16:56 16:56 16:56 18:56

5:24 6:14 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 8:58 10:58 12:58 14:58 14:58 14:58 16:58 16:58 16:58 18:58

5:26 6:16 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 9:00 11:00 13:00 15:00 15:00 15:00 17:00 17:00 17:00 19:00

5:27 6:17 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 9:01 11:01 13:01 15:01 15:01 15:01 17:01 17:01 17:01 19:01

 6:18 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58  9:03 11:03 13:03 15:03 15:03 15:03 17:03 17:03 17:03 19:03

 6:20 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00  9:05 11:05 13:05 15:05 15:05 15:05 17:05 17:05 17:05 l19:05

 6:22 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02  9:07 11:07 13:07 15:07 15:07 15:07 17:07 17:07 17:07 l19:07

 6:24 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04  9:09 11:09 13:09 15:09 15:09 15:09 17:09 17:09 17:09 l19:09

 6:26 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06  9:11 11:11 13:11 15:11 15:11 15:11 17:11 17:11 17:11 l19:11

  10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08  9:13 11:13 13:13 15:13 15:13 15:13 17:13 17:13 17:13 l19:13

  10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10  9:15 11:15 13:15 15:15 15:15 15:15 17:15 17:15 17:15 l19:15

  10:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12  9:17 11:17 13:17 15:17 15:17 15:17 17:17 17:17 17:17 l19:17

  10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13  9:18 11:18 13:18 15:18 15:18 15:18 17:18 17:18 17:18 l19:18

15,000 18,400 17,900 17,900 17,900 22,900 22,900 17,900 17,900 10,000 20,500 20,500 20,500 20,500 20,500 20,500 301,700

15,000 18,400 17,900 17,900 17,900 22,900 22,900 17,900 17,900 10,000 20,500 20,500 20,500 20,500 20,500 20,500 20,500 20,500 342,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 10.12. do 24.3. a od 9.11. do 14.12.

jede od 10.12. do 24.3. a od 9.11. do 14.12., nejede 24.12. a 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

407 Varnsdorf -Krásná Lípa-Staré Křečany,Brtníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,poliklinika

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,Kaufland

371 Varnsdorf,Čs.mládeže
372 Varnsdorf,Studánka
372 Varnsdorf,Studánka,pošta
372 Varnsdorf,Studánka,STS
386 Krásná Lípa,háj.
386 Krásná Lípa,Varnsdorfská
386 Krásná Lípa,u samoobsluhy
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,Kyjovská
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Sněžná

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,Žebrácká kaple
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora
385 Staré Křečany,Brtníky,nám.
385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

ge
gh
l

H
X
6
+
db
gb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 105 103 107 109 111 113 115 117 119 121 123

X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H
5:34 6:10 6:34 7:24 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 21:34

K K 6:35 7:25 9:35 11:35 K 14:35 15:35 16:35 17:35 K
5:36 6:12 K K K K 13:36 K K K K 21:36

5:38 6:14 K K K K 13:38 K K K K 21:38

5:40 6:16 K K K K 13:40 K K K K 21:40

5:42 6:18 K K K K 13:42 K K K K 21:42

5:45 6:21 K K K K 13:45 K K K K 21:45

5:47 6:23 6:40 7:30 9:40 11:40 13:47 14:40 15:40 16:40 17:40 21:47

5:48 6:24 6:41 7:31 9:41 11:41 13:48 14:41 15:41 16:41 17:41 21:48

5:50 6:26 6:43 7:33 9:43 11:43 13:50 14:43 15:43 16:43 17:43 21:50

5:52 6:28 6:45 7:35 9:45 11:45 13:52 14:45 15:45 16:45 17:45 21:52

 6:30  7:37 9:47 11:47  14:47 15:47 16:47 17:47  

 6:31  7:38 9:48 11:48  14:48 15:48 16:48 17:48  

 6:33  7:40 9:50 11:50  14:50 15:50 16:50 17:50  

 6:34  7:41 9:51 11:51  14:51 15:51 16:51 17:51  

 6:36  7:43 9:53 11:53  14:53 15:53 16:53 17:53  

 6:37    11:54  14:54     

 6:39    11:56  14:56     

 6:41    11:58  14:58     

10,300 18,100 7,000 12,100 12,100 14,800 10,300 14,800 12,100 12,100 12,100 10,300 146,100

10,300 18,100 7,000 12,100 12,100 14,800 10,300 14,800 12,100 12,100 12,100 10,300 146,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

393 Mikulášovice,střední-škola
393 Mikulášovice,U rybníčku
393 Mikulášovice,Mikov
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
394 Vilémov
392 Velký Šenov,Stap
392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,Stap 07
392 Velký Šenov,Janovka,rozc.
392 Velký Šenov,Janovka
391 Šluknov,Císařský,pod Hrazeným
391 Šluknov,Císařský,odb.lom
391 Šluknov,Císařský
391 Šluknov,garáže
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,Budišínská
391 Šluknov,Rožany
391 Šluknov,Rožany,Bytex

K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 126

X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H
  6:42    11:59   14:59     

  6:44    12:01   15:01     

  6:45    12:02   15:02     

  6:46    12:03   15:03     

5:14    9:04 11:04  13:04  15:04 16:04 17:04   

5:16    9:06 11:06  13:06  15:06 16:06 17:06   

5:17    9:07 11:07  13:07  15:07 16:07 17:07   

5:19    9:09 11:09  13:09  15:09 16:09 17:09   

5:20    9:10 11:10  13:10  15:10 16:10 17:10   

5:22 6:04  7:04 9:12 11:12  13:12 14:12 15:12 16:12 17:12  22:02

5:24 6:06  7:06 9:14 11:14  13:14 14:14 15:14 16:14 17:14  22:04

5:26 6:08  7:08 9:16 11:16  13:16 14:16 15:16 16:16 17:16  22:06

5:27 6:09  7:09 9:17 11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:16 22:07

K 6:11  7:11 K K  13:19 14:19 15:19 K K 21:18 22:09

K 6:14  7:14 K K  13:22 14:22 15:22 K K 21:21 22:12

K 6:16  7:16 K K  13:24 14:24 15:24 K K 21:22 22:13

K 6:18  7:18 K K  13:26 14:26 15:26 K K 21:24 22:15

K 6:20  7:20 K K  13:28 14:28 15:28 K K 21:26 22:17

5:32 K  K 9:22 11:22  K K K 16:22 17:22 K K
5:33 6:22  7:22 9:23 11:23  13:30 14:30 15:30 16:23 17:23 21:28 22:19

12,000 10,400 2,700 10,400 12,000 12,000 2,700 15,400 10,400 18,100 12,000 12,000 7,300 10,400 147,800

12,000 10,400 2,700 10,400 12,000 12,000 2,700 15,400 10,400 18,100 12,000 12,000 7,300 10,400 147,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

408 Šluknov,Rožany-Velký Šenov-Mikulášovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

391 Šluknov,Rožany,Bytex
391 Šluknov,Rožany
391 Šluknov,Budišínská
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,garáže
391 Šluknov,Císařský
391 Šluknov,Císařský,odb.lom
391 Šluknov,Císařský,pod Hrazeným
392 Velký Šenov,Janovka
392 Velký Šenov,Janovka,rozc.
392 Velký Šenov,Stap 07
392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,Stap
394 Vilémov
393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,Mikov

X

393 Mikulášovice,U rybníčku
393 Mikulášovice,střední-škola

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512409: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 201 201 201 203 205 207 209 211 213 215

X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X 6+cf 6+gg 6+gb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:33   6:53   8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33  14:33  15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33     8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31  

  5:36   6:56   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36  14:36  15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36     8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34  

  5:38   6:58   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38  14:38  15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38     8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36  

  K 6:07  K   K K K K K K 14:04 K  K K K K K K 22:07    K K K K K K  

  K 6:09  K   K K K K K K 14:06 K  K K K K K K 22:09    K K K K K K  

  K 6:12  K   K K K K K K 14:09 K  K K K K K K 22:12    K K K K K K  

  K 6:13  K 7:20  K K K K K K 14:10 K  K K K K K K 22:13    K K K K K K  

  5:39 6:14  6:59 7:21  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:11 14:39  15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39 22:14    8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37  

  5:39 6:14  6:59 7:23  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:11 14:39  15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39 22:14    8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37  

  5:41 6:16  7:01 7:25  8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:13 14:41  15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41 22:16    8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39  

  5:42 6:17  7:02 7:26  8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:14 14:42  15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42 22:17    8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40  

  5:44 6:19  7:04 7:28  8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:16 14:44  15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44 22:19    8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42  

  5:45 6:20  7:05 7:29  8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:17 14:45  15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 22:20    8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43  

  5:48 6:23  7:08 7:32  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:20 14:48  15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:48 22:23    8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46  

4:48  5:48 6:23  7:11 7:35  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:20 14:48 15:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:48 22:23    8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 19:16

4:50  5:50 6:25  7:13 7:37  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:22 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:50 22:25    8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 19:18

4:50  5:50 6:25  7:16 7:37  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:22 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:50 22:25    8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 19:18

4:51  5:51 6:26  7:17 7:38  8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:23 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:51 22:26    8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:19

4:53  5:53 6:28  7:19 7:40  8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:25 14:53 15:23 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53 22:28    8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 19:21

4:56  5:56 6:31  7:22 7:43  8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:28 14:56 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56 22:31    8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 19:24

4:58  5:58 6:33  7:24 7:45  8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:30 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:58 22:33    8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:26

5:01 5:31  . 6:38   8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01  15:01  16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:58 22:38 5:11 5:11 5:11 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01  

5:03 5:33   6:40   8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03  15:03  16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:00 22:40 5:13 5:13 5:13 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03  

5:04 5:34   6:41   8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04  15:04  16:04 17:04 18:04 19:04 20:04  22:40 5:14 5:14 5:14 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04  

5:06 5:36   6:43   8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06  15:06  16:06 17:06 18:06 19:06 20:06  22:42 5:16 5:16 5:16 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06  

5:07 5:37   6:44   8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07  15:07  16:07 17:07 18:07 19:07 20:07  22:43 5:17 5:17 5:17 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07  

5:09 5:39   6:46   8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09  15:09  16:09 17:09 18:09 19:09 20:09  22:44 5:19 5:19 5:19 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09  

5:10 5:40   6:47   8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10  15:10  16:10 17:10 18:10 19:10 20:10  22:45 5:20 5:20 5:20 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10  

5:11 5:41   6:48   8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11  15:11  16:11 17:11 18:11 19:11 20:11  22:46 5:21 5:21 5:21 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11  

5:13 5:43   6:50   8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13  15:13  16:13 17:13 18:13 19:13 20:13  22:48 5:23 5:23 5:23 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13  

5:15 5:45   6:52   8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15  15:15  16:15 17:15 18:15 19:15 20:15  22:50 5:25 5:25 5:25 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15  

5:17 5:47   6:54   8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17  15:17  16:17 17:17 18:17 19:17 20:17  22:52 5:27 5:27 5:27 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17  

5:19 5:49   6:56   8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19  15:19  16:19 17:19 18:19 19:19 20:19  22:54 5:29 5:29 5:29 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19  

5:21 5:51   6:58   8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21  15:21  16:21 17:21 18:21 19:21 20:21  22:56 5:31 5:31 5:31 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21  

5:21 5:51   7:07   8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21  15:21  16:21 17:21 18:21 19:21 20:21  22:56 5:31 5:31 5:31 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21  

5:22 5:52   7:08   8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22  15:22  16:22 17:22 18:22 19:22 20:22  22:57 5:32 5:32 5:32 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22  

5:28 5:58   7:14   8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28  15:28  16:28 17:28 18:28 19:28 20:28  23:03 5:38 5:38 5:38 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28  

5:30 6:00   7:16   8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30  15:30  16:30 17:30 18:30 19:30 20:30  23:05 5:40 5:40 5:40 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30  

5:32 6:02   7:18   8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32  15:32  16:32 17:32 18:32 19:32 20:32  23:07 5:42 5:42 5:42 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32  

5:34 6:04   7:20   8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34  15:34  16:34 17:34 18:34 19:34 20:34  23:09 5:44 5:44 5:44 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34  

5:36 6:06   7:22   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36  15:36  16:36 17:36 18:36 19:36 20:36  23:11 5:46 5:46 5:46 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36  

5:38 6:08   7:24   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38  15:38  16:38 17:38 18:38 19:38 20:38  23:13 5:48 5:48 5:48 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38  

5:40 6:10   7:26   8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40  15:40  16:40 17:40 18:40 19:40 20:40  23:15 5:50 5:50 5:50 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40  

5:42 6:12   7:28   8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42  15:42  16:42 17:42 18:42 19:42 20:42  23:17 5:52 5:52 5:52 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42  

5:44 6:14   7:30   8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44  15:44  16:44 17:44 18:44 19:44 20:44  23:19           

5:46 6:16   7:32   8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46  15:46  16:46 17:46 18:46 19:46 20:46  23:21           

5:48 6:18   7:34   8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48  15:48  16:48 17:48 18:48 19:48 20:48  23:23           

5:49 6:19   7:35   8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49  15:49  16:49 17:49 18:49 19:49 20:49  23:24           

31,000 24,800 14,100 15,200 24,800 14,100 11,500 24,800 38,900 38,900 38,900 38,900 38,900 38,900 15,200 38,900 6,200 38,900 38,900 38,900 38,900 38,900 15,200 40,000 20,800 34,900 34,900 34,900 34,900 34,900 34,900 6,200 940,100

31,000 24,800 14,100 15,200 24,800 14,100 11,500 24,800 38,900 38,900 38,900 38,900 38,900 38,900 15,200 38,900 6,200 38,900 38,900 38,900 38,900 38,900 15,200 40,000 20,800 20,800 34,900 34,900 34,900 34,900 34,900 34,900 6,200 960,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 10.12. do 24.3. a od 9.11. do 14.12., nejede 25.12. a 1.1.

361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice

409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

363 Rybniště,žel.st.
363 Rybniště,pošta
363 Rybniště,pošta

364 Horní Podluží,žel.zast.
364 Horní Podluží,křiž.
363 Rybniště,pošta

386 Krásná Lípa,žel.zast.město
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.

363 Rybniště,u hřbitova
363 Rybniště,Nová Ves
386 Krásná Lípa,Pražská

381 Rumburk,rest.Zátiší
381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,Bytex 01

386 Krásná Lípa,nádraží
386 Krásná Lípa,nádraží
386 Krásná Lípa,Tyršova

381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.

384 Staré Křečany,U Slov.lípy
384 Staré Křečany,Panský
385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.

381 Staré Křečany,u statku
384 Staré Křečany
384 Staré Křečany,ObÚ

393 Mikulášovice,hor.
393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert
393 Mikulášovice,střední-škola

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.
385 Staré Křečany,Brtníky,nám.
385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
K
H

397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.
397 Dolní Poustevna,střed
397 Dolní Poustevna,žel.st.

394 Vilémov
394 Vilémov,klub
397 Dolní Poustevna,Karlín

393 Mikulášovice,Mikov
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží

fc
gb
gg

X
6
+
ce
cf
db

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512409: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 200 200 200 202 204 206 208 210 212 214

X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X 6+cf 6+gg 6+gb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:17   5:27   6:27  8:07 9:07 10:07 11:07 12:07  13:07  14:07  15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07             

 4:18   5:28   6:28  8:08 9:08 10:08 11:08 12:08  13:08  14:08  15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08             

 4:20   5:30   6:30  8:10 9:10 10:10 11:10 12:10  13:10  14:10  15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10             

 4:21   5:32   6:32  8:12 9:12 10:12 11:12 12:12  13:12  14:12  15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12             

 4:23   5:34   6:34  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14  13:14  14:14  15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14   6:14 6:14 6:14  8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

 4:24   5:36   6:36  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16  13:16  14:16  15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16   6:16 6:16 6:16  8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

 4:25   5:38   6:38  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18  13:18  14:18  15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18   6:18 6:18 6:18  8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

 4:27   5:40   6:40  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20  13:20  14:20  15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20   6:20 6:20 6:20  8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

 4:29   5:42   6:42  8:22 9:22 10:22 11:22 12:22  13:22  14:22  15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22   6:22 6:22 6:22  8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

 4:31   5:44   6:44  8:24 9:24 10:24 11:24 12:24  13:24  14:24  15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24   6:24 6:24 6:24  8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

 4:31   5:44   6:49  8:24 9:24 10:24 11:24 12:24  13:24  14:24  15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24  22:22 6:24 6:24 6:24  8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

 4:32   5:46   6:51  8:26 9:26 10:26 11:26 12:26  13:26  14:26  15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26  22:23 6:26 6:26 6:26  8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

 4:34   5:48   6:53  8:28 9:28 10:28 11:28 12:28  13:28  14:28  15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28  22:25 6:28 6:28 6:28  8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

 4:40   5:54   6:59  8:34 9:34 10:34 11:34 12:34  13:34  14:34  15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34  22:31 6:34 6:34 6:34  8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

 4:41   5:55   7:00  8:35 9:35 10:35 11:35 12:35  13:35  14:35  15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35  22:32 6:35 6:35 6:35  8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

 4:41   5:55   7:03  8:35 9:35 10:35 11:35 12:35  13:35  14:35  15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35  22:32 6:35 6:35 6:35  8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

 4:43   5:57   7:05  8:37 9:37 10:37 11:37 12:37  13:37  14:37  15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37  22:34 6:37 6:37 6:37  8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

 4:45   5:59   7:07  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39  13:39  14:39  15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  22:36 6:39 6:39 6:39  8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

 4:47   6:01   7:09  8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:41  14:41  15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41  22:38 6:41 6:41 6:41  8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

 4:49   6:03   7:11  8:43 9:43 10:43 11:43 12:43  13:43  14:43  15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43  22:40 6:43 6:43 6:43  8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

 4:51   6:05   7:13  8:45 9:45 10:45 11:45 12:45  13:45  14:45  15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45  22:42 6:45 6:45 6:45  8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

 4:51   6:05   7:15  8:45 9:45 10:45 11:45 12:45  13:45  14:45  15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45  22:42 6:45 6:45 6:45  8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

 4:52   6:06   7:16  8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:46  14:46  15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46  22:43 6:46 6:46 6:46  8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

 4:53   6:07   7:17  8:47 9:47 10:47 11:47 12:47  13:47  14:47  15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47  22:44 6:47 6:47 6:47  8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

 4:55   6:09   7:19  8:49 9:49 10:49 11:49 12:49  13:49  14:49  15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49  22:46 6:49 6:49 6:49  8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

 4:56   6:10   7:20  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50  13:50  14:50  15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50  22:47 6:50 6:50 6:50  8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

 4:58   6:12   7:22  8:52 9:52 10:52 11:52 12:52  13:52  14:52  15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52  22:49 6:52 6:52 6:52  8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

 4:59 5:25  6:13   7:23  8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:26 13:53  14:53  15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:26 22:49 6:53 6:53 6:53 7:23 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

 5:01 5:27  6:15   7:25  8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:28 13:55  14:55  15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:28 22:51 6:55 6:55 6:55 7:25 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

5:00  5:30 6:00  6:28 6:55  8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:35 15:00 15:35 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00  21:30 22:52    7:30 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

5:02  5:32 6:02  6:30 6:57  8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:37 15:02 15:37 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02  21:32 22:54    7:32 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

5:05  5:35 6:05  6:33 7:00  8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:40 15:05 15:40 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05  21:35 22:57    7:35 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

5:07  5:37 6:07  6:35 7:02  8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:42 15:07 15:42 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07  21:37 22:59    7:37 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

5:08  5:38 6:08  6:36 7:03  8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:43 15:08 15:43 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08  21:38 23:00    7:38 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

5:12  5:42 6:12  6:40 7:07  8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:47 15:12 15:47 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12  21:42 23:04    7:42 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

5:13  5:43 6:13  6:41 7:08  8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13  15:13  16:13 17:13 18:13 19:13 20:13  21:43 23:05    7:43 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13  

5:14  5:44 6:14  6:42 7:09  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14  15:14  16:14 17:14 18:14 19:14 20:14  21:44 23:06    7:44 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14  

5:16  5:46 6:16  6:44 7:11  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16  15:16  16:16 17:16 18:16 19:16 20:16  21:46 23:08    7:46 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16  

5:17  5:47 6:17  6:45 7:12  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17  15:17  16:17 17:17 18:17 19:17 20:17  21:47 23:09    7:47 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17  

5:19  5:49 6:19  6:47 7:14  8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19  15:19  16:19 17:19 18:19 19:19 20:19  21:49 23:11    7:49 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19  

K  5:50 K  K 7:15  K K K K K K 13:50 K  K  K K K K K  21:50     K K K K K K  

K  5:51 K  K   K K K K K K 13:51 K  K  K K K K K  21:51     K K K K K K  

K  5:54 K  K   K K K K K K 13:54 K  K  K K K K K  21:54     K K K K K K  

K  5:56 K  K   K K K K K K 13:56 K  K  K K K K K  21:56     K K K K K K  

5:20   6:20  6:48   8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20  14:20  15:20  16:20 17:20 18:20 19:20 20:20       7:50 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20  

5:22   6:22  6:50   8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22  14:22  15:22  16:22 17:22 18:22 19:22 20:22       7:52 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22  

5:25   6:25  6:53   8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25  14:25  15:25  16:25 17:25 18:25 19:25 20:25       7:55 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25  

13,900 25,400 16,100 13,900 25,400 13,900 11,300 25,400 13,900 39,300 39,300 39,300 39,300 39,300 16,100 39,300 6,100 39,300 6,100 39,300 39,300 39,300 39,300 39,300 25,400 16,100 27,000 21,000 15,000 34,900 34,900 34,900 34,900 34,900 27,100 965,200

13,900 25,400 16,100 13,900 25,400 13,900 11,300 25,400 13,900 39,300 39,300 39,300 39,300 39,300 16,100 39,300 6,100 39,300 6,100 39,300 39,300 39,300 39,300 39,300 25,400 16,100 27,000 21,000 21,000 15,000 34,900 34,900 34,900 34,900 34,900 27,100 986,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 10.12. do 24.3. a od 9.11. do 14.12., nejede 25.12. a 1.1.

409 D.Poustevna-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

397 Dolní Poustevna,Karlín
394 Vilémov,klub
394 Vilémov

397 Dolní Poustevna,žel.st.
397 Dolní Poustevna,střed
397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.

393 Mikulášovice,střední-škola
393 Mikulášovice,střední-škola
393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,Mikov

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.
385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.
384 Staré Křečany,Panský

393 Mikulášovice,hor.
385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

384 Staré Křečany
381 Staré Křečany,u statku
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

384 Staré Křečany,U Slov.lípy
384 Staré Křečany,ObÚ
384 Staré Křečany

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,žel.st.

386 Krásná Lípa,nádraží
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,žel.zast.město

381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,rest.Zátiší
386 Krásná Lípa,Tyršova

363 Rybniště,pošta
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybniště,pošta

386 Krásná Lípa,Pražská
363 Rybniště,Nová Ves
363 Rybniště,u hřbitova

363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

364 Horní Podluží,křiž.
364 Horní Podluží,žel.zast.
363 Rybniště,odb.Doubice

cf
db
fc
gb
gg

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 115 107 111 113 157 117 119 121 123 125 127 129 155 131 153 133 135 137 139 141 143 145 147 149 201 203 205 207 209 211 213 215 217

X X Xfc X Xfc X Xfc X X X X X X X Xfc X Xfc X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+db 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                        22:06           

                        22:07           

                        22:08           

                        22:09           

 5:07  6:07  7:07  8:07 9:07 10:07 11:07 12:07  13:07  14:05  15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:10 23:09 5:06 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:46 20:36 22:36

 5:08  6:08  7:08  8:08 9:08 10:08 11:08 12:08  13:08  14:06  15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:11 23:10 5:07 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:47 20:37 22:37

 5:10  6:10  7:10  8:10 9:10 10:10 11:10 12:10  13:10  14:08  15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:13 23:12 5:09 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:49 20:39 22:39

 5:12  6:12  7:12  8:12 9:12 10:12 11:12 12:12  13:12  14:10  15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:15 23:14 5:11 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:51 20:41 22:41

 5:15  6:15 6:40 7:17 7:32 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:02 13:15 14:11 14:15 14:36 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:16 23:15 5:14 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:54 20:44 22:42

 5:17  6:17 6:42 7:19 7:34 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:04 13:17 14:13 14:17 14:38 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:18 23:17 5:16 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:56 20:46 22:44

 5:19  6:19 6:44 7:21 7:36 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:06 13:19 14:15 14:19 14:40 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:20 23:19 5:18 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:58 20:48 22:46

 5:20  6:20 6:45 7:22 7:37 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:07 13:20 14:16 14:20 14:41 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:21 23:20 5:19 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:59 20:49 22:47

 5:23  6:23 J 7:25 7:40 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 J 13:23 14:19 14:23 J 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:24 23:23 5:22 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:02 20:52 22:50

 5:23  6:24 J 7:25 7:40 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 J 13:23 14:19 14:23 J 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:24 23:23 5:22 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:02 20:52 22:50

 5:26  6:27 6:51 7:28 7:43 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:13 13:26 14:22 14:26 14:47 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:27 23:26 5:25 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:05 20:55 22:53

 5:28  6:29 6:53 7:30 7:45 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:15 13:28 14:24 14:28 14:49 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:29 23:28 5:27 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:07 20:57 22:55

 5:32 6:34 6:34  7:34  8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:15 13:32 14:24 14:32 14:49 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:30 5:31 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:11 21:01 22:57

 5:34 6:36 6:36  7:36  8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:17 13:34 14:26 14:34 14:51 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:32 5:33 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:13 21:03 22:59

 5:36 6:36 6:38  7:38  8:36 9:36 10:36 11:36 12:36  13:36  14:36  15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:32 5:35 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:15 21:05 22:59

 5:38 K 6:40  7:40  8:38 9:38 10:38 11:38 12:38  13:38  14:38  15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:34 5:37 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:17 21:07 23:01

 5:40 K 6:42  7:42  8:40 9:40 10:40 11:40 12:40  13:40  14:40  15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:39 22:39 23:35 5:39 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:19 21:08 23:02

 5:41 K 6:43  7:43  8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:41  14:41  15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:40 22:40 23:36 5:40 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:20 21:09 23:03

 5:43 K 6:45  7:45  8:43 9:43 10:43 11:43 12:43  13:43  14:43  15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:42 22:42 23:38 5:42 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:22 21:11 23:05

 5:46 K 6:48  7:48  8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:46  14:46  15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:45 22:45 23:41 5:45 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:25 21:14 23:08

 5:48 K 6:50  7:50  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48  13:48  14:48  15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:47 22:47 23:43  10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:27 21:16 l23:10

 5:50 K 6:52  7:52  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50  13:50  14:50  15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:49 22:49 23:45  10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:29 21:18 l23:12

 5:52 K 6:54  7:54  8:52 9:52 10:52 11:52 12:52  13:52  14:52  15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:51 22:51 23:47  10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:31 21:20 l23:14

 5:54 K 6:56  7:56  8:54 9:54 10:54 11:54 12:54  13:54  14:54  15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:53 22:53 23:49  10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:33 21:22 l23:16

 5:55 K 6:57  7:57  8:55 9:55 10:55 11:55 12:55  13:55  14:55  15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:54 22:54 23:50  10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:34 21:23 l23:17

 5:56 K 6:58  7:58  8:56 9:56 10:56 11:56 12:56  13:56  14:56  15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:55 22:55 23:51  10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:35 21:24 l23:18

 5:57 K 6:59  7:59  8:57 9:57 10:57 11:57 12:57  13:57  14:57  15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:56 22:56 23:52  10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:36 21:25 l23:19

 5:59 6:50 7:01  8:01  8:59 9:59 10:59 11:59 12:59  13:59  14:59  15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:58 22:58 23:54  10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:38 21:27 l23:21

 6:00  7:02  8:02  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00  14:00  15:00  16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 21:58 22:58 23:54  10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:39 21:29 l
 6:02  7:04  8:04  9:02 10:02 11:02 12:02 13:02  14:02  15:02  16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:00 23:00 23:56  10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:41 21:31  

 6:03  7:05  8:05  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03  14:03  15:03  16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:01 23:01 23:57  10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:42 21:32  

 6:05  7:07  8:07  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05  14:05  15:05  16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:03 23:03 23:59  10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:44 21:34  

 6:06  7:08  8:08  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06  14:06  15:06  16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:04 23:04 0:00  10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:45 21:35  

 6:08  7:10  8:10  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08  14:08  15:08  16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:06 23:06 0:02  10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:47 21:37  

 6:09  7:11  8:11  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09  14:09  15:09  16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:07 23:07 0:03  10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:48 21:38  

5:23 6:11  7:13    9:11  11:11 12:11 13:11  14:11  15:11  16:11  18:11  20:11      10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:50   

5:25 6:13  7:15    9:13  11:13 12:13 13:13  14:13  15:13  16:13  18:13  20:13      10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:52   

5:27 6:15  7:17    9:15  11:15 12:15 13:15  14:15  15:15  16:15  18:15  20:15      10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:54   

5:32 6:20  7:22    9:20  11:20 12:20 13:20  14:20  15:20  16:20  18:20  20:20      10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:59   

 6:22            14:22    16:22                  

 6:23            14:23    16:23                  

6,800 43,000 10,300 41,100 10,700 34,300 10,700 41,100 34,300 41,100 41,100 41,100 11,800 43,000 11,800 41,100 11,800 43,000 34,300 41,100 34,300 41,100 34,300 34,300 36,700 34,300 19,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 34,300 27,900 1136,400

6,800 43,000 10,300 41,100 10,700 34,300 10,700 41,100 34,300 41,100 41,100 41,100 11,800 43,000 11,800 41,100 11,800 43,000 34,300 41,100 34,300 41,100 34,300 34,300 36,700 34,300 19,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 34,300 27,900 1136,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,jatky

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,Kaufland

371 Varnsdorf,Čs.mládeže
372 Varnsdorf,Studánka

371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,odstavné park.
381 Rumburk,odstavné park.
381 Rumburk,Krásnolipská

382 Jiříkov,předměstí
382 Jiříkov,koup.
382 Jiříkov,nám.

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Desta

381 Rumburk,zámeček

391 Šluknov,Království,kostel
391 Šluknov,Království,Jednota
391 Šluknov,Království,přádelna

382 Jiříkov,kopec
391 Šluknov,Království,samota
391 Šluknov,Království,křížek

391 Šluknov,Císařský
391 Šluknov,Císařský,lom

391 Šluknov,Benar
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,zámek-terminál

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

396 Lobendava

396 Lobendava,Severní,Zátiší
396 Lobendava,Severní

392 Velký Šenov,nám.
395 Lipová,U pomníku
395 Lipová

392 Velký Šenov,žel.zast.
392 Velký Šenov,Benzina
392 Velký Šenov,nám.

391 Šluknov,garáže

l

X
6
+
cf
db
fc

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

160 102 104 106 114 110 164 112 118 120 122 124 126 128 130 150 152 132 134 136 138 140 142 144 162 146 202 204 206 208 210 212 214 216

X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     6:30            14:34  16:34               

     6:31            14:35  16:35               

  5:33   6:33   7:25  9:37  11:37 12:37 13:37   14:37 15:37 16:37  18:37  20:37     9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

  5:38   6:38   7:30  9:42  11:42 12:42 13:42   14:42 15:42 16:42  18:42  20:42     9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

  5:40   6:40   7:32  9:44  11:44 12:44 13:44   14:44 15:44 16:44  18:44  20:44     9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

  5:42   6:42   7:34  9:46  11:46 12:46 13:46   14:46 15:46 16:46  18:46  20:46     9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

 4:38 5:43   6:43   7:35 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48   14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48  22:13  7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

 4:40 5:45   6:45   7:37 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50   14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50  22:15  7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

 4:42 5:47   6:47   7:39 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52   14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52  22:17  7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

 4:43 5:48   6:48   7:40 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53   14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53  22:18  7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

 4:44 5:49   6:49   7:41 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54   14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54  22:19  7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

 4:45 5:50   6:50   7:42 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55   14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55  22:20  7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

 4:47 5:52   6:52   7:44 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57   14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57  22:22  7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

 4:49 5:54  6:51 6:54   7:54 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59   14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59  22:22  7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

 4:51 5:56  6:53 6:56   7:56 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01   15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01  22:24  7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

 4:52 5:57  6:54 6:57   7:57 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02   15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02  22:25  7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

 4:54 5:59  6:56 6:59   7:59 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04   15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04  22:27  7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

 4:55 6:00  6:57 7:00   8:00 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05   15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05  22:28  7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36

 4:57 6:02  6:59 7:02   8:02 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07   15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07  22:30  7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

 4:59 6:04  7:01 7:04   8:04 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09   15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09  22:32  7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

 5:01 6:06  7:03 7:06   8:06 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11   15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11  22:34  7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

 5:04 6:09  7:06 7:09   8:09 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14   15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14  22:37  7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

 5:04 6:09  7:09 7:09   8:09 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14   15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14  22:37 5:49 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

 5:06 6:11  7:11 7:11   8:11 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16   15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16  22:39 5:51 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

 5:08 6:13  7:13 7:13   8:13 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18   15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18  22:41 5:53 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

 5:09 6:14  7:14 7:14   8:14 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19   15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19  22:42 5:54 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

 5:11 6:16  7:16 7:16   8:16 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21   15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:20  22:43 5:56 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

 5:12 6:17  7:17 7:17   8:17 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22   15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:21  22:44 5:57 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

 5:13 6:18  7:18 7:18   8:18 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:33 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:22 22:07 22:44 5:59 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

 5:15 6:20  7:20 7:20   8:20 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:35 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:24 22:09 22:46 6:01 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

4:40 5:20 6:25 6:55 7:22 7:25 7:27 7:27 8:25 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 14:35 14:55 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:10 22:46 6:06 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01

4:42 5:22 6:27 6:57 K 7:27 K K 8:27 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 14:37 14:57 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:12 22:48 6:08 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03

4:45 5:25 6:30 J 7:26 J J J 8:30 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 J J 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:15 22:51 6:11 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

4:48 5:28 6:33 7:03 J 7:33 J J 8:33 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:43 15:03 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:18 22:54 6:14 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

4:50 5:30 6:35 7:05 J 7:35 J J 8:35 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 14:45 15:05 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:20 22:56 6:16 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

4:52 5:32 6:37 7:07 J 7:37 J J 8:37 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 14:47 15:07 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:22 22:58 6:18 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

4:54 5:34 6:39 7:09 7:35 7:39 7:40 7:40 8:39 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 14:49 15:09 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:24 23:00 6:20 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

4:55 5:37 6:42 7:10 7:37  . 7:42 8:42 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47   15:47 16:47 17:47 18:47 19:47  21:44 22:25 23:00 6:23 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

4:57 5:39 6:44 7:12 7:39   7:44 8:44 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49   15:49 16:49 17:49 18:49 19:49  21:46 22:27 23:02 6:25 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

4:59 5:41 6:46 7:14 7:41   7:46 8:46 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51   15:51 16:51 17:51 18:51 19:51  21:48 22:29 23:04 6:27 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

5:00 5:42 6:47  7:42   7:47 8:47 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52   15:52 16:52 17:52 18:52 19:52  21:49 22:30 23:05 6:28 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

  6:48                     21:50           

  6:50                     21:51           

  6:52                     21:52           

  6:53                     21:53           

12,800 33,700 43,600 12,300 25,800 39,800 8,800 11,300 40,400 33,700 40,400 33,700 40,400 40,400 40,400 11,400 11,400 42,300 40,400 42,300 33,700 40,400 31,200 43,600 13,900 33,700 18,400 33,700 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 1096,300

12,800 33,700 43,600 12,300 25,800 39,800 8,800 11,300 40,400 33,700 40,400 33,700 40,400 40,400 40,400 11,400 11,400 42,300 40,400 42,300 33,700 40,400 31,200 43,600 13,900 33,700 18,400 33,700 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 1096,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

410 Lobendava,Severní-Velký Šenov-Šluknov-Jiříkov-Rumburk-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

395 Lipová
395 Lipová,U pomníku
392 Velký Šenov,nám.

396 Lobendava,Severní
396 Lobendava,Severní,Zátiší
396 Lobendava

391 Šluknov,Císařský,lom
391 Šluknov,Císařský
391 Šluknov,garáže

392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,Benzina
392 Velký Šenov,žel.zast.

391 Šluknov,Království,přádelna
391 Šluknov,Království,Jednota
391 Šluknov,Království,kostel

391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,Benar

382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,koup.

391 Šluknov,Království,křížek
391 Šluknov,Království,samota
382 Jiříkov,kopec

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01

382 Jiříkov,předměstí
381 Rumburk,zámeček
381 Rumburk,Desta

371 Varnsdorf,Čs.mládeže
371 Varnsdorf,Kaufland

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,odstavné park.

SOBOTA + NEDĚLE

.
J
K

371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky

371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala

372 Varnsdorf,Studánka

fc

H
X
6
+
cf
db

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 04.03.2024
Platí od 01.05.2024

Linka 592450: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 135 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:39 6:24 7:04 7:34 8:29 10:29  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:29   6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29  

  5:42 6:27 7:07 7:37 8:32 10:32  12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:32   6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32  

  5:44 6:29 7:09 7:39 8:34 10:34  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:34   6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34  

  5:46 6:31 7:11 7:41 8:36 10:36  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:36   6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36  

  5:47 6:32 7:12 7:42 8:37 10:37  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:37   6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37  

  5:48 6:33 7:13 7:43 8:38 10:38  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:38   6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38  

  5:49 6:34 7:14 7:44 8:39 10:39  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:39   6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39  

  5:50 6:35 7:15 7:45 8:40 10:40  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:40   6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40  

  5:51 6:36 7:16 7:46 8:41 10:41  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:41   6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41  

  5:52 6:37 7:17 7:47 8:42 10:42  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:42   6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42  

  5:53 6:38 7:18 7:48 8:43 10:43  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:43   6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43  

  5:54 6:39 7:19 7:49 8:44 10:44  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:44   6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44  

  5:56 6:41 7:21 7:51 8:46 10:46  12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:46   6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46  

  5:58 6:43 7:23 7:53 8:48 10:48  12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:48   6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48  

  6:00 6:45 7:25 7:55 8:50 10:50  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:50   6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50  

4:35 5:17 6:00 6:47 7:25 7:55 8:52 10:52 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:50 21:52 4:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52  21:52

4:36 5:18 6:01 6:48 7:26 7:56 8:53 10:53 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:51 21:53 4:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53  21:53

4:37 5:20 6:03 6:50 7:28 7:58 8:55 10:55 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:53 21:54 4:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55  21:54

4:40 5:23  6:53   8:58 10:58 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08  21:56 4:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58  21:56

4:41 5:24  6:54   8:59 10:59 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09  21:57 4:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59  21:57

4:43 5:26  6:56   9:01 11:01 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11  21:59 5:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01  21:59

4:44 5:27  6:57   9:02 11:02 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12  22:00 5:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02  22:00

4:45 5:28  6:58   9:03 11:03 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13  22:01 5:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03  22:01

4:48 5:31  7:01   9:06 11:06 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16  22:03 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06  22:03

4:49 5:32  7:02   9:07 11:07 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17  22:04 5:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07  22:04

4:51 5:34  7:04   9:09 11:09 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19  22:06 5:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09  22:06

4:55 5:35  7:05   9:10 11:10 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20  22:06 5:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10  22:06

4:56 5:36  7:06   9:11 11:11 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21  22:07 5:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11  22:07

4:59 5:39  7:09   9:14 11:14 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24  22:09 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14  22:09

5:02 5:42  7:12   9:17 11:17 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27  22:12 5:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17  22:12

5:03 5:43  7:13   9:18 11:18 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28  22:13 5:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18  22:13

5:05 5:45  7:15   9:20 11:20 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30  22:15 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20  22:15

5:06 5:46  7:16   9:21 11:21 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31  22:16 5:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21  22:16

5:08 5:48  7:18   9:23 11:23 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33  22:18 5:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23  22:18

5:11 5:51  7:21   9:26 11:26 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36  22:21 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26  22:21

5:13 5:53  7:23   9:28 11:28 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38  22:22 5:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28  22:22

5:14 5:54  7:24   9:29 11:29 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39  22:23 5:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29  22:23

5:16 5:56  7:26   9:31 11:31 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41  22:25 5:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31  22:25

5:17 5:57  7:27   9:32 11:32 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42  22:26 5:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32  22:26

5:18 5:58  7:28   9:33 11:33 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43  22:27 5:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33  22:27

5:20 6:00  7:30   9:35 11:35 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45  22:29 5:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35  22:29

J J  l7:31   J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J  J
5:22 6:02  7:32   9:37 11:37 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47  22:31 5:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37  22:31

5:24 6:04  7:34   9:39 11:39 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49  22:32 5:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39  22:32

5:26 6:06  7:36   9:41 11:41 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51  22:34 5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41  22:34

5:29 6:09  7:39   9:44 11:44 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54  22:37 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44  22:37

5:31 6:11  7:41   9:46 11:46 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56  22:39 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46  22:39

28,700 28,700 11,200 39,200 11,200 11,200 39,200 39,200 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 11,200 28,700 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 10,500 28,700 893,900

28,700 28,700 11,200 39,200 11,200 11,200 39,200 39,200 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 11,200 28,700 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 10,500 28,700 893,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje jen pro vystupování

121 Chlumec

121 Chabařovice,strojírny
123 Chabařovice,koupaliště

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice

123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri

101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí nad Labem,Střekov,ČOV
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno
151 Velké Březno

101 Svádov,osada
101 Svádov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

312 Těchlovice,Zadní Lhota
312 Těchlovice
312 Těchlovice,rozc.

151 Velké Březno,žel.st.
152 Malé Březno
312 Těchlovice,Přerov

301 Děčín,Boletice n.L.,Koruna
301 Děčín,Křešice škola
301 Děčín,Křešice Fruta

301 Děčín,Jakuby
301 Děčín,Nebočady
301 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům

301 Děčín,Zámecký rybník
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Křešice ČSPL učiliště
301 Děčín,Žerotínova
301 Děčín,Nám.5.května

l

J
K
H
X
6
+

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 04.03.2024 [km] 
Délka spoje 01.05.2024 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 04.03.2024
Platí od 01.05.2024

Linka 592450: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 132 202 204 206 208 210 212 214 216 218 218

X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
4:09 4:59 5:44 6:19 8:09 10:09 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59   19:29 22:52 23:12 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:52 23:12

4:11 5:01 5:46 6:21 8:11 10:11 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01   19:31 22:54 23:14 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:54 23:14

4:12 5:02 5:47 6:22 8:12 10:12 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02   19:32 22:54 23:14 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:54 23:14

4:15 5:05 5:50 6:25 8:15 10:15 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05   19:35 22:57 23:17 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:57 23:17

4:17 5:07 5:52 6:27 8:17 10:17 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07   19:37 22:59 23:19 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:59 23:19

4:19 5:09 5:54 6:29 8:19 10:19 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09   19:39 23:00 23:20 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 23:00 23:20

4:21 5:11 5:56 6:31 8:21 10:21 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11   19:41 23:02 23:22 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 23:02 23:22

4:23 5:13 5:58 6:33 8:23 10:23 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13   19:43 23:04 23:24 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 23:04 23:24

4:24 5:14 5:59 6:34 8:24 10:24 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14   19:44 23:05 23:25 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 23:05 23:25

4:25 5:15 6:00 6:35 8:25 10:25 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15   19:45 23:06 23:26 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 23:06 23:26

4:27 5:17 6:02 6:37 8:27 10:27 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17   19:47 23:08 23:28 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 23:08 23:28

4:28 5:18 6:03 6:38 8:28 10:28 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18   19:48 23:09 23:29 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 23:09 23:29

4:30 5:20 6:05 6:40 8:30 10:30 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20   19:50 23:10 23:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 23:10 23:30

4:33 5:23 6:08 6:43 8:33 10:33 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23   19:53 23:13 23:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 23:13 23:33

4:35 5:25 6:10 6:45 8:35 10:35 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25   19:55 23:15 23:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 23:15 23:35

4:36 5:26 6:11 6:46 8:36 10:36 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26   19:56 23:16 23:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 23:16 23:36

4:37 5:27 6:12 6:47 8:37 10:37 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27   19:57 23:17 23:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 23:17 23:37

4:38 5:28 6:13 6:48 8:38 10:38 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28   19:58 23:18 23:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 23:18 23:38

4:41 5:31 6:16 6:51 8:41 10:41 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31   20:01 23:21 23:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 23:21 23:41

4:44 5:34 6:19 6:54 8:44 10:44 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34   20:04 23:24 23:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 23:24 23:44

4:45 5:35 6:20 6:55 8:45 10:45 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35   20:05 23:25 23:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 23:25 23:45

4:46 5:36 6:21 6:56 8:46 10:46 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36   20:06 23:25 23:45 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 23:25 23:45

4:48 5:38 6:23 6:58 8:48 10:48 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38   20:08 23:27 23:47 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 23:27 23:47

4:49 5:39 6:24 6:59 8:49 10:49 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39   20:09 23:28 23:48 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 23:28 23:48

4:52 5:42 6:27 7:02 8:52 10:52 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42   20:12 23:30 23:50 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 23:30 23:50

4:53 5:43 6:28 7:03 8:53 10:53 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43   20:13 23:31 23:51 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 23:31 23:51

4:54 5:44 6:29 7:04 8:54 10:54 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44   20:14 23:32 23:52 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 23:32 23:52

4:56 5:46 6:31 7:06 8:56 10:56 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46   20:16 23:34 23:54 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 23:34 23:54

4:57 5:47 6:32 7:07 8:57 10:57 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47   20:17 23:35 23:55 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 23:35 23:55

5:01 5:51 6:36 7:11 9:01 11:01 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:01 20:01 20:21 23:38 23:58 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:38 23:58

5:03 5:53 6:38 7:13 9:03 11:03 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:03 20:03 20:23   7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:02   

5:06 5:56 6:41 7:16 9:06 11:06 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:06 20:06    7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06   

5:08 5:58 6:43 7:18 9:08 11:08 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:08 20:08    7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:07   

5:10 6:00 6:45 7:20 9:10 11:10 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:10 20:10    7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:08   

5:12 6:02 6:47 7:22 9:12 11:12 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:12 20:12    7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:09   

5:13 6:03 6:48 7:23 9:13 11:13 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:13 20:13    7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:10   

5:14 6:04 6:49 7:24 9:14 11:14 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:14 20:14    7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:11   

5:15 6:05 6:50 7:25 9:15 11:15 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:15 20:15    7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:12   

5:16 6:06 6:51 7:26 9:16 11:16 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:16 20:16    7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:13   

5:17 6:07 6:52 7:27 9:17 11:17 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:17 20:17    7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:14   

5:18 6:08 6:53 7:28 9:18 11:18 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:18 20:18    7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:15   

5:19 6:09 6:54 7:29 9:19 11:19 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:19 20:19    7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:16   

5:20 6:10 6:55 7:30 9:20 11:20 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:20 20:20    7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:17   

K K K 7:34 K K K K K K K K K K    K K K K K K K K   

K K K 7:37 K K K K K K K K K K    K K K K K K K K   

5:21 6:11 6:56 7:39 9:21 11:21 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:21 20:21    7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:18   

5:23 6:13 6:58 7:41 9:23 11:23 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:23 20:23    7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:20   

5:26 6:16 7:01 7:44 9:26 11:26 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:26 20:26    7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:22   

38,500 38,500 38,500 42,100 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 11,000 11,000 28,100 27,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 27,500 878,700

38,500 38,500 38,500 42,100 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 11,000 11,000 28,100 27,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 27,500 878,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

450 Děčín-Velké Březno-Ústí n.L.-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

301 Děčín,Žerotínova
301 Děčín,Křešice ČSPL učiliště
301 Děčín,Křešice Fruta

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Zámecký rybník

301 Děčín,Nebočady
301 Děčín,Jakuby
312 Těchlovice,rozc.

301 Děčín,Křešice škola
301 Děčín,Boletice n.L.,Koruna
301 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům

152 Malé Březno
151 Velké Březno,žel.st.
151 Velké Březno

312 Těchlovice
312 Těchlovice,Zadní Lhota
312 Těchlovice,Přerov

101 Svádov,žel.st.
101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky

151 Velké Březno
151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
101 Ústí nad Labem,Střekov,ČOV
101 Ústí n.L.,Mírové nám.

123 Chabařovice,radnice

101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická

101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,U Vozovny

6
+

Délka spoje 04.03.2024 [km] 
Délka spoje 01.05.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

123 Chabařovice,koupaliště
121 Chabařovice,strojírny
121 Chlumec

123 Chabařovice,kostel
122 Přestanov
123 Chabařovice,Teplická

123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.03.2024
Platí od 01.05.2024

Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 901 103 903 105 905 109 107 111 907 911 113 913 115 943 943 117 915 119 917 121 919 123 921 125 923 127 925 129 133 933 131 131 201 801 203 803 205 805 207 807 209 809 211 811 215 815 217 817 219 219

X X X X X X X X X X X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
HO H HO H HO H HO HO HO H H HO H HO H H HO H HO H HO H HO H HO H HO H HO HO H HO HO HO H HO H HO H HO H HO H HO H HO H HO H HO HO

4:35    6:48            13:58      16:58                 11:08    15:05    19:08    

4:37    6:50            14:00      17:00                 11:10    15:07    19:10    

4:39    6:52            14:02      17:02                 11:12    15:09    19:12    

K    K    9:14   11:14  13:01   K  15:04  16:04  K  18:04             9:14  K  13:11  K  17:14  K    

4:45  5:45  6:58  8:18  9:18   11:18  13:05   14:08  15:08  16:08  17:08  18:08  19:18  20:38       7:18  9:18  11:18  13:15  15:15  17:18  19:18    

4:46  5:46  6:59  8:19  9:19   11:19  13:06   14:09  15:09  16:09  17:09  18:09  19:19  20:39       7:19  9:19  11:19  13:16  15:16  17:19  19:19    

4:48  5:48  7:01  8:21  9:21   11:21  13:08   14:11  15:11  16:11  17:11  18:11  19:21  20:41       7:21  9:21  11:21  13:18  15:18  17:21  19:21    

4:50  5:50  7:03  8:23  9:23   11:23  13:10   14:13  15:13  16:13  17:13  18:13  19:23  20:43   23:17 23:37 5:13  7:23  9:23  11:23  13:20  15:20  17:23  19:23  23:17 23:37

4:51  5:51  7:04  8:24  9:24   11:24  13:11   14:14  15:14  16:14  17:14  18:14  19:24  20:44   23:18 23:38 5:14  7:24  9:24  11:24  13:21  15:21  17:24  19:24  23:18 23:38

4:52  5:52  7:05  8:25  9:25   11:25  13:12   14:15  15:15  16:15  17:15  18:15  19:25  20:45   23:19 23:39 5:15  7:25  9:25  11:25  13:22  15:22  17:25  19:25  23:19 23:39

4:54  5:54  7:07  8:27  9:27   11:27  13:14   14:17  15:17  16:17  17:17  18:17  19:27  20:47   23:20 23:40 5:17  7:27  9:27  11:27  13:24  15:24  17:27  19:27  23:20 23:40

4:56  5:56  7:09  8:29  9:29   11:29  13:16   14:19  15:19  16:19  17:19  18:19  19:29  20:49   23:21 23:41 5:19  7:29  9:29  11:29  13:26  15:26  17:29  19:29  23:21 23:41

4:58  5:58  7:11  8:31  9:31   11:31  13:18   14:21  15:21  16:21  17:21  18:21  19:31  20:51   23:23 23:43 5:21  7:31  9:31  11:31  13:28  15:28  17:31  19:31  23:23 23:43

5:02  6:02  7:12  8:32  9:32   11:32  13:19   14:22  15:22  16:22  17:22  18:22  19:32  20:52   23:23 23:43 5:22  7:32  9:32  11:32  13:29  15:29  17:32  19:32  23:23 23:43

5:04  6:04  7:14  8:34  9:34   11:34  13:21   14:24  15:24  16:24  17:24  18:24  19:34  20:54   23:25 23:45 5:24  7:34  9:34  11:34  13:31  15:31  17:34  19:34  23:25 23:45

5:06  6:06  7:16  8:36  9:36   11:36  13:23   14:26  15:26  16:26  17:26  18:26  19:36  20:56   23:27 23:47 5:26  7:36  9:36  11:36  13:33  15:33  17:36  19:36  23:27 23:47

5:07  6:07  7:17  8:37  9:37   11:37  13:24   14:27  15:27  16:27  17:27  18:27  19:37  20:57   23:28 23:48 5:27  7:37  9:37  11:37  13:34  15:34  17:37  19:37  23:28 23:48

J  J  J  J  J   J  J   J  J  J  J  J  J  J   J J J  J  J  J  J  J  J  J  J J
5:08  6:08  7:18  8:38  9:38   11:38  13:25   14:28  15:28  16:28  17:28  18:28  19:38  20:58   23:29 23:49 5:28  7:38  9:38  11:38  13:35  15:35  17:38  19:38  23:29 23:49

5:10  6:10  7:20  8:40  9:40   11:40  13:27   14:30  15:30  16:30  17:30  18:30  19:40  21:00   23:31 23:51 5:30  7:40  9:40  11:40  13:37  15:37  17:40  19:40  23:31 23:51

5:11  6:11  7:21  8:41  9:41   11:41  13:28   14:31  15:31  16:31  17:31  18:31  19:41  21:01   23:32 23:52 5:31  7:41  9:41  11:41  13:38  15:38  17:41  19:41  23:32 23:52

5:12  6:12  7:22  8:42  9:42   11:42  13:29   14:32  15:32  16:32  17:32  18:32  19:42  21:02   23:33 23:53 5:32  7:42  9:42  11:42  13:39  15:39  17:42  19:42  23:33 23:53

5:13  6:13  7:23  8:43  9:43   11:43  13:30   14:33  15:33  16:33  17:33  18:33  19:43  21:03   23:34 23:54 5:33  7:43  9:43  11:43  13:40  15:40  17:43  19:43  23:34 23:54

5:15  6:15  7:25  8:45  9:45   11:45  13:32   14:35  15:35  16:35  17:35  18:35  19:45  21:04   23:35 23:55 5:35  7:45  9:45  11:45  13:42  15:42  17:45  19:45  23:35 23:55

5:17  6:17  7:27  8:47  9:47   11:47  13:34   14:37  15:37  16:37  17:37  18:37  19:47  21:06   23:37 23:57 5:37  7:47  9:47  11:47  13:44  15:44  17:47  19:47  23:37 23:57

5:19  6:19  7:29  8:49  9:49   11:49  13:36   14:39  15:39  16:39  17:39  18:39  19:49  21:08   23:39 23:59 5:39  7:49  9:49  11:49  13:46  15:46  17:49  19:49  23:39 23:59

5:20  6:20  7:30  8:50  9:50   11:50  13:37   14:40  15:40  16:40  17:40  18:40  19:50  21:09   23:40 0:00 5:40  7:50  9:50  11:50  13:47  15:47  17:50  19:50  23:40 0:00

5:20  6:20  7:30  . 8:52 9:52   11:52  13:42   14:42  15:42  16:42  17:42  18:42  19:50  21:09 21:22  23:40 0:00 5:42  7:52  9:52  11:52  13:52  15:52  17:52  19:52  23:40 0:00

5:21  6:21  7:31   8:53 9:53   11:53  13:43   14:43  15:43  16:43  17:43  18:43  19:51  21:10 21:23  23:41 0:01 5:43  7:53  9:53  11:53  13:53  15:53  17:53  19:53  23:41 0:01

5:23  6:23  7:33   8:55 9:55   11:55  13:45   14:45  15:45  16:45  17:45  18:45  19:53  21:11 21:24  23:42 0:02 5:45  7:55  9:55  11:55  13:55  15:55  17:55  19:55  23:42 0:02

  6:26     8:58 9:58   11:58  13:48   14:48  15:48  16:48  17:48  18:48     21:26  23:44 0:04 5:48  7:58  9:58  11:58  13:58  15:58  17:58  19:58  23:44 0:04

  6:27     8:59 9:59   11:59  13:49   14:49  15:49  16:49  17:49  18:49     21:27  23:45 0:05 5:49  7:59  9:59  11:59  13:59  15:59  17:59  19:59  23:45 0:05

  6:29     9:01 10:01   12:01  13:51   14:51  15:51  16:51  17:51  18:51     21:29  23:47 0:07 5:51  8:01  10:01  12:01  14:01  16:01  18:01  20:01  23:47 0:07

  6:30     9:02 10:02   12:02  13:52   14:52  15:52  16:52  17:52  18:52     21:30  23:48 0:08 5:52  8:02  10:02  12:02  14:02  16:02  18:02  20:02  23:48 0:08

  6:31     9:03 10:03   12:03  13:53   14:53  15:53  16:53  17:53  18:53     21:31  23:49 0:09 5:53  8:03  10:03  12:03  14:03  16:03  18:03  20:03  23:49 0:09

  6:34     9:06 10:06   12:06  13:56   14:56  15:56  16:56  17:56  18:56     21:33  23:51 0:11 5:56  8:06  10:06  12:06  14:06  16:06  18:06  20:06  23:51 0:11

  6:35     9:07 10:07   12:07  13:57   14:57  15:57  16:57  17:57  18:57     21:34  23:52 0:12 5:57  8:07  10:07  12:07  14:07  16:07  18:07  20:07  23:52 0:12

  6:37     9:09 10:09   12:09  13:59   14:59  15:59  16:59  17:59  18:59     21:36  23:54 0:14 5:59  8:09  10:09  12:09  14:09  16:09  18:09  20:09  23:54 0:14

  6:37     9:10 10:10   12:10  14:00   15:00  16:00  17:00  18:00  19:00     21:36  23:54 0:14 6:00  8:10  10:10  12:10  14:10  16:10  18:10  20:10  23:54 0:14

  6:38     9:11 10:11   12:11  14:01   15:01  16:01  17:01  18:01  19:01     l21:37  l23:55 l0:15 6:01  8:11  10:11  12:11  14:11  16:11  18:11  20:11  l23:55 l0:15
  6:39     9:12 10:12   12:12  14:02   15:02  16:02  17:02  18:02  19:02     l21:38  l23:56 l0:16 6:02  8:12  10:12  12:12  14:12  16:12  18:12  20:12  l23:56 l0:16

 4:49  5:49  7:09    9:18 10:19  12:19  13:04 13:04  14:09  15:09  16:09  17:09  18:09  19:09   21:45    6:09  8:19  10:19  12:19  14:19  16:19  18:19  20:21   

 4:50  5:50  7:10    9:19 10:20  12:20  13:05 13:05  14:10  15:10  16:10  17:10  18:10  19:10   l21:46    6:10  8:20  10:20  12:20  14:20  16:20  18:20  20:22   

 4:53  5:53  7:13    9:22 10:23  12:23  13:08 13:08  14:13  15:13  16:13  17:13  18:13  19:13   l21:48    6:13  8:23  10:23  12:23  14:23  16:23  18:23  20:25   

 4:55  5:55  7:15    9:24 10:25  12:25  13:10 13:10  14:15  15:15  16:15  17:15  18:15  19:15   l21:49    6:15  8:25  10:25  12:25  14:25  16:25  18:25  20:27   

 4:56  5:56  7:16    9:25 10:26  12:26  13:11 13:11  14:16  15:16  16:16  17:16  18:16  19:16   l21:50    6:16  8:26  10:26  12:26  14:26  16:26  18:26  20:28   

 4:57  5:57  7:17    9:26 10:27  12:27  13:12 13:12  14:17  15:17  16:17  17:17  18:17  19:17   l21:51    6:17  8:27  10:27  12:27  14:27  16:27  18:27  20:29   

 4:58  5:58  7:18    9:27 10:28  12:28  13:13 13:13  14:18  15:18  16:18  17:18  18:18  19:18   l21:52    6:18  8:28  10:28  12:28  14:28  16:28  18:28  20:30   

 5:00  6:00  7:20    9:29 10:30  12:30  13:15 13:15  14:20  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20   l21:53    6:20  8:30  10:30  12:30  14:30  16:30  18:30  20:32   

 K  K         12:32  13:17 13:17  14:22  15:22    17:22    19:22       6:22    10:32    14:32    18:32     

 K  K         12:34  13:19 13:19  14:24  15:24    17:24    19:24       6:24    10:34    14:34    18:34     

 K  K         12:35  13:20 13:20  14:25  15:25    17:25    19:25       6:25    10:35    14:35    18:35     

 5:02  6:02         12:37  13:22 13:22  14:27  15:27    17:27    19:27       6:27    10:37    14:37    18:37     

 5:05  6:05         12:40  13:25 13:25  14:30  15:30    17:30    19:30       6:30    10:40    14:40    18:40     

22,500 8,100 25,100 8,100 22,500 5,800 15,800 9,300 26,300 5,800 5,800 26,300 11,200 26,300 11,200 31,100 11,200 26,300 11,200 26,300 5,800 31,100 11,200 26,300 5,800 16,500 11,200 16,500 9,300 5,800 23,100 23,100 11,200 25,100 5,800 26,300 11,200 31,100 5,800 26,300 11,200 31,100 5,800 26,300 11,200 31,100 5,800 23,100 810,300

22,500 8,100 25,100 8,100 22,500 5,800 15,800 9,300 26,300 5,800 5,800 26,300 11,200 26,300 11,200 31,100 11,200 26,300 11,200 26,300 5,800 31,100 11,200 26,300 5,800 16,500 11,200 16,500 9,300 5,800 23,100 23,100 11,200 25,100 5,800 26,300 11,200 31,100 5,800 26,300 11,200 31,100 5,800 26,300 11,200 31,100 5,800 23,100 810,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 6 kol

125 Petrovice,Krásný Les,konečná
125 Petrovice,Krásný Les
125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

124 Telnice,Lesní zámeček
124 Telnice,žel.st.
124 Telnice,Varvažov

124 Telnice,Zadní Telnice
124 Telnice,rozc.Krásný Les
124 Telnice,háj.

121 Chlumec

121 Chlumec

121 Chlumec,žel.přejezd

124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí
124 Telnice,Varvažov,pomníky
121 Chlumec,Žandov,rozc.

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Všebořická

101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu
101 Ústí n.L.,Všebořice,Havířská
101 Ústí n.L.,Podhoří

101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Bukov
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí nad Labem,Střekov,ČOV
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno
151 Velké Březno

101 Svádov,osada
101 Svádov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

154 Homole u Panny,Byňov
154 Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov

151 Velké Březno,škola
151 Velké Březno,dolní točna
151 Velké Březno,horní točna

SOBOTA + NEDĚLE

.
J
K

154 Homole u Panny,Bláhov
154 Homole u Panny,Nová Ves u Pláně
154 Homole u Panny,Suletice

154 Homole u Panny

154 Homole u Panny,Haslice

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc.

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou

151 Velké Březno,Vítov

l
O

H
X
6
+
fd
fd

Délka spoje 25.03.2024 [km] 
Délka spoje 01.05.2024 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.03.2024
Platí od 01.05.2024

Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

902 102 904 104 908 134 108 910 110 912 112 914 114 944 944 142 142 116 116 918 118 920 120 922 122 924 124 926 126 928 930 128 132 802 202 804 204 808 208 810 210 812 212 814 214 816 216 818 218 220

X X X X X X X X X X X X X Xfd Xfd Xfd Xfd Xed Xed X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H HO H HO H HO HO H HO H HO H HO H H HO HO HO HO H HO H HO H HO H HO H HO H H HO HO H HO H HO H HO H HO H HO H HO H HO H HO HO

4:25  5:20  6:45         12:41 12:41     13:26  14:31  15:31    17:31   19:31     7:15    11:15    15:15    19:15   

4:28  5:23  6:48         12:44 12:44     13:29  14:34  15:34    17:34   19:34     7:18    11:18    15:18    19:18   

4:30  5:25  6:50         K K     K  K  K    K   K     7:20    11:20    15:20    19:20   

4:31  5:26  6:51         K K     K  K  K    K   K     7:21    11:21    15:21    19:21   

4:33  5:28  6:53         K K     K  K  K    K   K     7:23    11:23    15:23    19:23   

4:35  5:30  6:55   7:21  9:29  11:25  12:46 12:46     13:31  14:36  15:36  16:38  17:36  18:44 19:36   5:25  7:25  9:25  11:25  13:20  15:25  17:25  19:25   

4:37  5:32  6:57   7:23  9:31  11:27  12:48 12:48     13:33  14:38  15:38  16:40  17:38  18:46 19:38   5:27  7:27  9:27  11:27  13:22  15:27  17:27  19:27   

4:38  5:33  6:58   7:24  9:32  11:28  12:49 12:49     13:34  14:39  15:39  16:41  17:39  18:47 19:39   5:28  7:28  9:28  11:28  13:23  15:28  17:28  19:28   

4:39  5:34  6:59   7:25  9:33  11:29  12:50 12:50     13:35  14:40  15:40  16:42  17:40  18:48 19:40   5:29  7:29  9:29  11:29  13:24  15:29  17:29  19:29   

4:40  5:35  7:00   7:26  9:34  11:30  12:51 12:51     13:36  14:41  15:41  16:43  17:41  18:49 19:41   5:30  7:30  9:30  11:30  13:25  15:30  17:30  19:30   

4:42  5:37  7:02   7:28  9:36  11:32  12:53 12:53     13:38  14:43  15:43  16:45  17:43  18:51 19:43   5:32  7:32  9:32  11:32  13:27  15:32  17:32  19:32   

4:45  5:40  7:05   7:31  9:39  11:35  12:56 12:56     13:41  14:46  15:46  16:48  17:46  18:54 19:46   5:35  7:35  9:35  11:35  13:30  15:35  17:35  19:35   

4:46  5:41  7:06   7:32  9:40  11:36  12:57 12:57     13:42  14:47  15:47  16:49  17:47  18:55 19:47   5:36  7:36  9:36  11:36  13:31  15:36  17:36  19:36   

 4:53  5:48   7:13    9:45  11:43        13:48  14:53  15:53  16:54  17:53      5:43  7:43  9:43  11:43  13:38  15:43  17:43  19:43 22:13

 4:54  5:49   7:14    9:46  11:44        13:49  14:54  15:54  16:55  17:54      5:44  7:44  9:44  11:44  13:39  15:44  17:44  19:44 22:14

 4:55  5:50   7:15    9:47  11:45        13:50  14:55  15:55  16:56  17:55      5:45  7:45  9:45  11:45  13:40  15:45  17:45  19:45 22:15

 4:56  5:51   7:16    9:47  11:46        13:51  14:56  15:56  16:56  17:56   19:46   5:46  7:46  9:46  11:46  13:41  15:46  17:46  19:46 22:15

 4:58  5:53   7:18    9:49  11:48        13:53  14:58  15:58  16:58  17:58   19:48   5:48  7:48  9:48  11:48  13:43  15:48  17:48  19:48 22:17

 4:59  5:54   7:19    9:50  11:49        13:54  14:59  15:59  16:59  17:59   19:49   5:49  7:49  9:49  11:49  13:44  15:49  17:49  19:49 22:18

 5:02  5:57   7:22    9:53  11:52        13:57  15:02  16:02  17:02  18:02   19:52   5:52  7:52  9:52  11:52  13:47  15:52  17:52  19:52 22:20

 5:03  5:58   7:23    9:54  11:53        13:58  15:03  16:03  17:03  18:03   19:53   5:53  7:53  9:53  11:53  13:48  15:53  17:53  19:53 22:21

 5:04  5:59   7:24    9:55  11:54        13:59  15:04  16:04  17:04  18:04   19:54   5:54  7:54  9:54  11:54  13:49  15:54  17:54  19:54 22:22

 5:06  6:01   7:26    9:57  11:56        14:01  15:06  16:06  17:06  18:06   19:56   5:56  7:56  9:56  11:56  13:51  15:56  17:56  19:56 22:24

 5:07  6:02   7:27    9:58  11:57        14:02  15:07  16:07  17:07  18:07   19:57   5:57  7:57  9:57  11:57  13:52  15:57  17:57  19:57 22:25

 5:11  6:06   7:31  8:01  10:02  12:01   12:51 12:51 13:11 13:11  14:06  15:11  16:11  17:11  18:11   20:01 22:28  6:01  8:01  10:01  12:01  13:56  16:01  18:01  20:01 22:28

 5:13  6:08   7:33  8:03  10:04  12:03   12:53 12:53 13:13 13:13  14:08  15:13  16:13  17:13  18:13   20:03 22:29  6:03  8:03  10:03  12:03  13:58  16:03  18:03  20:03 22:29

 5:13  6:08  7:14 7:33  8:03  10:05  12:03   12:53 12:53 13:13 13:13  14:13  15:13  16:13  17:13  18:13   20:03 22:29  6:03  8:03  10:03  12:03  14:03  16:03  18:03  20:03 22:29

 5:14  6:09  7:15 7:34  8:04  10:06  12:04   12:54 12:54 13:14 13:14  14:14  15:14  16:14  17:14  18:14   20:04 22:30  6:04  8:04  10:04  12:04  14:04  16:04  18:04  20:04 22:30

 5:16  6:11  7:17 7:36  8:06  10:08  12:06   12:56 12:56 13:16 13:16  14:16  15:16  16:16  17:16  18:16   20:06 22:32  6:06  8:06  10:06  12:06  14:06  16:06  18:06  20:06 22:32

 5:18  6:13  7:19 7:38  8:08  10:10  12:08   12:58 12:58 13:18 13:18  14:18  15:18  16:18  17:18  18:18   20:08 22:34  6:08  8:08  10:08  12:08  14:08  16:08  18:08  20:08 22:34

 5:20  6:15  7:21 7:40  8:10  10:12  12:10   13:00 13:00 13:20 13:20  14:20  15:20  16:20  17:20  18:20   20:10 22:35  6:10  8:10  10:10  12:10  14:10  16:10  18:10  20:10 22:35

 5:21  6:16  7:22 7:41  8:11  10:13  12:11   13:01 13:01 13:21 13:21  14:21  15:21  16:21  17:21  18:21   20:11 22:36  6:11  8:11  10:11  12:11  14:11  16:11  18:11  20:11 22:36

 5:22  6:17  7:23 7:42  8:12  10:14  12:12   13:02 13:02 13:22 13:22  14:22  15:22  16:22  17:22  18:22   20:12 22:37  6:12  8:12  10:12  12:12  14:12  16:12  18:12  20:12 22:37

 5:23  6:18  7:24 7:43  8:13  10:15  12:13   13:03 13:03 13:23 13:23  14:23  15:23  16:23  17:23  18:23   20:13 22:38  6:13  8:13  10:13  12:13  14:13  16:13  18:13  20:13 22:38

 J  J  J J  J  J  J   J J J J  J  J  J  J  J   J J  J  J  J  J  J  J  J  J J
 5:25  6:20  7:26 7:45  8:15  10:17  12:15   13:05 13:05 13:25 13:25  14:25  15:25  16:25  17:25  18:25   20:15 22:39  6:15  8:15  10:15  12:15  14:15  16:15  18:15  20:15 22:39

 5:26  6:21  7:27 7:46  8:16  10:18  12:16   13:06 13:06 13:26 13:26  14:26  15:26  16:26  17:26  18:26   20:16 22:40  6:16  8:16  10:16  12:16  14:16  16:16  18:16  20:16 22:40

 5:27  6:22  7:28 7:47  8:17  10:19  12:17   13:07 13:07 13:27 13:27  14:27  15:27  16:27  17:27  18:27   20:17 22:41  6:17  8:17  10:17  12:17  14:17  16:17  18:17  20:17 22:41

 5:29  6:24  7:30 7:49  8:19  10:21  12:19   13:09 13:09 13:29 13:29  14:29  15:29  16:29  17:29  18:29   20:19 22:43  6:19  8:19  10:19  12:19  14:19  16:19  18:19  20:19 22:43

 5:31  6:26  7:32 7:51  8:21  10:23  12:21   13:11 13:11 13:31 13:31  14:31  15:31  16:31  17:31  18:31   20:21 22:45  6:21  8:21  10:21  12:21  14:21  16:21  18:21  20:21 22:45

 5:32  6:26   7:52  8:22  10:24  12:22   13:12 13:12 13:32 13:32  14:33  15:32  16:32  17:32  18:32   20:22 22:45  6:22  8:22  10:22  12:22  14:23  16:22  18:22  20:22 22:45

 5:34  6:28   7:54  8:24  10:26  12:24   13:14 13:14 13:34 13:34  14:35  15:34  16:34  17:34  18:34   20:24 22:47  6:24  8:24  10:24  12:24  14:25  16:24  18:24  20:24 22:47

 5:35  6:28   7:54  8:24  10:26  12:24   13:14 13:14 13:34 13:34  14:35  15:34  16:34  17:34  18:34   20:24 22:47  6:24  8:24  10:24  12:24  14:25  16:24  18:24  20:24 22:47

 5:36  6:29   7:56  8:26  10:28  12:26   13:16 13:16 13:36 13:36  14:37  15:36  16:36  17:36  18:36   20:26 22:48  6:26  8:26  10:26  12:26  14:27  16:26  18:26  20:26 22:48

 5:37  6:30   7:58  8:28  10:30  12:28   13:18 13:18 13:38 13:38  14:39  15:38  16:38  17:38  18:38   20:28 22:49  6:28  8:28  10:28  12:28  14:29  16:28  18:28  20:28 22:49

 5:38  6:31   7:59  8:29  10:31  12:29   13:19 13:19 13:39 13:39  14:40  15:39  16:39  17:39  18:39   20:29 22:50  6:29  8:29  10:29  12:29  14:30  16:29  18:29  20:29 22:50

 5:39  6:32   8:00  8:30  10:32  12:30   13:20 13:20 13:40 13:40  14:41  15:40  16:40  17:40  18:40   20:30 22:51  6:30  8:30  10:30  12:30  14:31  16:30  18:30  20:30 22:51

 K  K   K  K  K  K   13:34 13:34 K K  K  K  K  K  K   K   K  K  K  K  K  K  K  K  

 5:40  6:33   8:02  8:32  10:34  12:32     13:42 13:42  14:43  15:42  16:42  17:42  18:42   20:32   6:32  8:32  10:32  12:32  14:33  16:32  18:32  20:32  

 5:41  6:34   8:04  8:34  10:36  12:34     13:44 13:44  14:45  15:44  16:44  17:44  18:44   20:34   6:34  8:34  10:34  12:34  14:35  16:34  18:34  20:34  

 5:42  6:35   8:05  8:35  10:37  12:35     13:45 13:45  14:46  15:45  16:45  17:45  18:45   20:35   6:35  8:35  10:35  12:35  14:36  16:35  18:35  20:35  

   K     8:39  10:41  12:39     K K  14:50  15:49  K  17:49          8:39  K  12:39  K  16:39  K    

   6:41              13:51 13:51      16:51              10:41    14:42    18:41    

   6:43              13:53 13:53      16:53              10:43    14:44    18:43    

   6:45              13:55 13:55      16:55              10:45    14:46    18:45    
11,200 25,100 11,200 31,100 11,200 9,400 25,100 5,800 17,600 5,800 26,300 5,800 26,300 8,100 25,700 22,400 8,100 26,300 8,100 26,300 8,100 31,100 5,800 26,300 8,100 25,100 5,800 8,100 24,600 14,400 5,800 25,100 11,200 26,300 5,800 31,100 11,200 26,300 5,800 31,100 11,200 26,300 5,800 31,100 11,200 25,100 23,100 807,800
11,200 25,100 11,200 31,100 11,200 9,400 25,100 5,800 17,600 5,800 26,300 5,800 26,300 8,100 25,700 22,400 8,100 26,300 8,100 26,300 8,100 31,100 5,800 26,300 8,100 25,100 5,800 8,100 24,600 14,400 5,800 25,100 11,200 26,300 5,800 31,100 11,200 26,300 5,800 31,100 11,200 26,300 5,800 31,100 11,200 25,100 23,100 807,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 6 kol

154 Homole u Panny,Suletice

154 Homole u Panny,Nová Ves u Pláně
154 Homole u Panny,Bláhov

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

451 Homole u P.,Suletice-Velké Březno-Ústí n.L.-Petrovice,Krásný Les

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc.

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice

154 Homole u Panny,Haslice

154 Homole u Panny

151 Velké Březno,horní točna
151 Velké Březno,dolní točna
151 Velké Březno,škola

154 Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov
154 Homole u Panny,Byňov
151 Velké Březno,Vítov

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
101 Svádov,žel.st.
101 Svádov,osada

151 Velké Březno
151 Velké Březno
151 Velké Březno,Valtířov,osada

101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
101 Ústí nad Labem,Střekov,ČOV

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,Bukov
101 Ústí n.L.,Všebořická

101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,Všebořice,Havířská
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu
121 Chlumec,žel.přejezd

101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum
101 Ústí n.L.,Podhoří

121 Chlumec,Žandov,rozc.
124 Telnice,Varvažov,pomníky
124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí

121 Chlumec

121 Chlumec

121 Chlumec,Žandov,rozc.

125 Petrovice,Krásný Les,konečná
Délka spoje 25.03.2024 [km] 
Délka spoje 01.05.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

124 Telnice,Zadní Telnice
125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov
125 Petrovice,Krásný Les

124 Telnice,Lesní zámeček
124 Telnice,háj.
124 Telnice,rozc.Krásný Les

124 Telnice,Varvažov
124 Telnice,žel.st.
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

ed
fd
fd
O

K
H
X
6
+
ed

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 01.05.2024

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 105 109 111 113 113 115 117 119 121 123 125 125 127 129 129 131 133 135 137 139 141 143 145 155 147 149 151 151 201 201 203 203 205 207 209 211 223 213 215 215 217 217 219 219 221 221

X X X X Xfc Xfc X X X X X Xfd Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
HO HO HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:33 5:47 6:42 7:07 7:33 7:33  8:42 9:47  11:44   12:47 13:17 13:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47       4:44 4:44   7:49 9:49 11:49 13:46 15:49  17:49 17:49 19:49 19:49     

4:36 5:50 6:45 7:10 7:36 7:36  8:45 9:50  11:47   12:50 13:20 13:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50       4:47 4:47   7:52 9:52 11:52 13:49 15:52  17:52 17:52 19:52 19:52     

4:39 5:53 6:48 7:13 7:39 7:39  8:48 9:53  11:50   12:53 13:23 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53       4:50 4:50   7:55 9:55 11:55 13:52 15:55  17:55 17:55 19:55 19:55     

4:41 5:55 6:50 7:15 7:41 7:41  8:50 9:55  11:52   12:55 13:25 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55       4:52 4:52   7:57 9:57 11:57 13:54 15:57  17:57 17:57 19:57 19:57     

4:42 5:56 6:54 7:16    8:54 9:56  11:55   12:58   13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58       4:53 4:53   7:58 9:58 11:58 13:55 . 15:58 17:58 17:58 19:58 19:58     

4:43 5:57 6:55 7:17    8:55 9:57  11:56   12:59   13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59       4:54 4:54   7:59 9:59 11:59 13:56  15:59 17:59 17:59 19:59 19:59     

Z4:45 Z5:59 K K    K Z9:59  K   K   K K K K K K K       K K   K K K K  K K K K K     

4:46 6:00 6:56 7:18    8:56 10:00  11:57   13:00   14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00       4:55 4:55   8:00 10:00 12:00 13:57  16:00 18:00 18:00 20:00 20:00     

K K 6:59 K    Z8:59 K  K   K   K K K K K K K       K K   K K K K  K K K K K     

4:48 6:02 7:02 7:20    9:02 10:02  11:59   13:02   14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02       4:57 4:57   8:02 10:02 12:02 13:59  16:02 18:02 18:02 20:02 20:02     

4:52 K K 7:24    K K 10:59 K   K   K K K K K K K       K K   K K K K  K K K K K     

4:54 6:04 7:04 7:26    9:04 10:04 11:01 12:01   13:04   14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04      4:59 4:59   8:04 10:04 12:04 14:01  16:04 18:04 18:04 20:04 20:04     

4:57 6:07 7:07 7:29    9:07 10:07 11:04 12:04   13:07   14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07      5:02 5:02   8:07 10:07 12:07 14:04  16:07 18:07 18:07 20:07 20:07     

4:58 6:08 7:08 7:30    9:08 10:08 11:05 12:05   13:08   14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08      5:03 5:03   8:08 10:08 12:08 14:05  16:08 18:08 18:08 20:08 20:08     

5:01 6:11 7:11 7:33    9:11 10:11 11:08 12:08   13:11   14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11      5:06 5:06   8:11 10:11 12:11 14:08  16:11 18:11 18:11 20:11 20:11     

5:04 6:14 7:14 7:36    9:14 10:14 11:11 12:11   13:14   14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14      5:09 5:09   8:14 10:14 12:14 14:11  16:14 18:14 18:14 20:14 20:14     

5:05 6:15 7:15 7:37    9:15 10:15 11:12 12:12   13:15   14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15      5:10 5:10   8:15 10:15 12:15 14:12  16:15 18:15 18:15 20:15 20:15     

5:06 6:16 7:16 7:41    9:16 10:16 11:13 12:13   13:16   14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16  22:11    5:11 5:11 6:16 6:16 8:16 10:16 12:16 14:13  16:16 18:16 18:16 20:16 20:16 22:11 22:11   

5:08 6:18 7:18 7:43    9:18 10:18 11:15 12:15   13:18   14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18  22:13    5:13 5:13 6:18 6:18 8:18 10:18 12:18 14:15  16:18 18:18 18:18 20:18 20:18 22:13 22:13   

5:09 6:19 7:19 7:44    9:19 10:19 11:16 12:16   13:19   14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19  22:14    5:14 5:14 6:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:16  16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 22:14 22:14   

5:12 6:22 7:22 7:47    9:22 10:22 11:19 12:19   13:22   14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:21  22:16    5:17 5:17 6:22 6:22 8:22 10:22 12:22 14:19  16:22 18:22 18:22 20:22 20:22 22:16 22:16   

5:13 6:23 7:23 7:48    9:23 10:23 11:20 12:20   13:23   14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:22  22:17    5:18 5:18 6:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:20  16:23 18:23 18:23 20:23 20:23 22:17 22:17   

5:14 6:24 7:24 7:49    9:24 10:24 11:21 12:21   13:24   14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:23  22:18    5:19 5:19 6:24 6:24 8:24 10:24 12:24 14:21  16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 22:18 22:18   

5:16 6:26 7:26 7:51    9:26 10:26 11:23 12:23   13:26   14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:25  22:20    5:21 5:21 6:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:23  16:26 18:26 18:26 20:26 20:26 22:20 22:20   

5:17 6:27 7:27 7:52    9:27 10:27 11:24 12:24   13:27   14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:26  22:21    5:22 5:22 6:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:24  16:27 18:27 18:27 20:27 20:27 22:21 22:21   

5:21 6:31 7:31 7:56   8:31 9:31 10:31 11:28 12:28   13:31   14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:29  22:24  23:39 23:59 5:26 5:26 6:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:28  16:31 18:31 18:31 20:31 20:31 22:24 22:24 23:39 23:59

5:23 6:33 7:33 7:58   8:33 9:33 10:33 11:30 12:30   13:33   14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:30  22:25  23:40 0:00 5:28 5:28 6:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:30  16:33 18:33 18:33 20:33 20:33 22:25 22:25 23:40 0:00

5:25 6:35 7:35 7:58   8:35 9:35 10:35 11:35 12:35   13:35   14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 . 21:35 . 22:30 23:40 0:00 5:30 5:30 6:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35  16:35 18:35 18:35 20:35 20:35 22:30 22:30 23:40 0:00

5:26 6:36 7:36 7:59   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36   13:36   14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36  21:36  22:31 23:41 0:01 5:31 5:31 6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36  16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:31 22:31 23:41 0:01

5:28 6:38 7:38 8:01   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38   13:38   14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38  21:38  22:33 23:43 0:03 5:33 5:33 6:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38  16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 22:33 22:33 23:43 0:03

5:30 6:40 7:40    8:40 9:40 10:40 11:40 12:40   13:40   14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40  21:40  22:35 23:45 0:05 5:35 5:35 6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40  16:40 18:40 18:40 20:40 20:40 22:35 22:35 23:45 0:05

5:32 6:42 7:42    8:42 9:42 10:42 11:42 12:42   13:42   14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42  21:41  22:36 23:46 0:06 5:37 5:37 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42  16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:36 22:36 23:46 0:06

5:34 6:44 7:44    8:44 9:44 10:44 11:44 12:44   13:44   14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44  21:43  22:38 23:48 0:08 5:39 5:39 6:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44  16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 22:38 22:38 23:48 0:08

5:36 6:46 7:46    8:46 9:46 10:46 11:46 12:46   13:46   14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46  21:44  22:39 23:49 0:09 5:41 5:41 6:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46  16:46 18:46 18:46 20:46 20:46 22:39 22:39 23:49 0:09

5:38 6:48 7:48    8:48 9:48 10:48 11:48 12:48   13:48   14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48  21:45  22:40 23:50 0:10 5:43 5:43 6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48  16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 22:40 22:40 23:50 0:10

5:41 6:51 7:51    8:51 9:51 10:51 11:51 12:51   13:51   14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51  21:47  22:42 23:52 0:12 5:46 5:46 6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51  16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 22:42 22:42 23:52 0:12

5:43 6:53 7:53    8:53 9:53 10:53 11:53 12:53   13:53   14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53  21:49  22:44 23:54 0:14 5:48 5:48 6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53  16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 22:44 22:44 23:54 0:14

5:44 6:54 7:54    8:54 9:54 10:54 11:54 12:54   13:54   14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54  21:50  22:45 23:55 0:15 5:49 5:49 6:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54  16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 22:45 22:45 23:55 0:15

5:46 6:56 7:56    8:56 9:56 10:56 11:56 12:56   13:56   14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56  21:52  22:47 23:57 0:17 5:51 5:51 6:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56  16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 22:47 22:47 23:57 0:17

5:48 6:58 7:58    8:58 9:58 10:58 11:58 12:58   13:58   14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58  21:54  22:49 23:59 0:19 5:53 5:53 6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58  16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 22:49 22:49 23:59 0:19

5:49 6:59 7:59    8:59 9:59 10:59 11:59 12:59   13:59   14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59  21:55  22:50 0:00 0:20 5:54 5:54 6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59  16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 22:50 22:50 0:00 0:20

5:49 7:01 8:01    9:01 10:01 11:01 12:01 13:01   14:01   15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01  21:56  22:50     7:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01  17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 22:50 22:50   

5:52 7:04 8:04    9:04 10:04 11:04 12:04 13:04   14:04   15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04  21:59  22:53     7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04  17:04 19:04 19:04 21:04 21:04 22:53 22:53   

5:53 7:05 8:05    9:05 10:05 11:05 12:05 13:05   14:05   15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05  22:00  22:54     7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05  17:05 19:05 19:05 21:05 21:05 22:54 22:54   

5:54 7:06 8:06    9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 13:36 14:06   15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06  22:01  22:55     7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06  17:06 19:06 19:06 21:06 21:06 22:55 22:55   

5:55 7:07 8:07    9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 13:37 14:07   15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07  22:02  22:56     7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07  17:07 19:07 19:07 21:07 21:07 22:56 22:56   

5:57 7:09 8:09    9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 13:39 14:09   15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09  22:04  22:58     7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09  17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 22:58 22:58   

5:58 7:10 8:10    9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 13:40 14:10   15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10  22:05  22:59     7:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10  17:10 19:10 19:10 21:10 21:10 22:59 22:59   

6:02 7:14 8:14    9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 13:44 14:14   15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14  22:09  23:03     7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14  17:14 19:14 19:14 21:14 21:14 23:03 23:03   

6:03 7:15 8:15    9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 13:45 14:15   15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15  22:10  23:04     7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15  17:15 19:15 19:15 21:15 21:15 23:04 23:04   

6:05 7:17 8:17    9:17 10:17 11:17 12:17 13:17   14:17   15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17  22:12  23:06     7:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17  17:17 19:17 19:17 21:17 21:17 23:06 23:06   

6:06 7:18 8:18    9:18 10:18 11:18 12:18 13:18   14:18   15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18  22:13  23:07     7:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18  17:18 19:18 19:18 21:18 21:18 23:07 23:07   

6:08 7:20 8:20    9:20 10:20 11:20 12:20 13:20   14:20   15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20  22:15  23:09     7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20  17:20 19:20 19:20 21:20 21:20 23:09 23:09   

6:09 7:21 8:21    9:21 10:21 11:21 12:21 13:21   14:21   15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21  22:16  23:10     7:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21  17:21 19:21 19:21 21:21 21:21 23:10 23:10   

6:10 7:22 8:22    9:22 10:22 11:22 12:22 13:22   14:22   15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22  22:17  23:11     7:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22  17:22 19:22 19:22 21:22 21:22 23:11 23:11   

55,500 52,700 53,300 29,800 5,600 25,600 53,300 52,700 42,200 51,100 4,900 51,100 5,600 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 15,700 25,100 8,700 25,100 14,200 39,700 33,800 51,100 51,100 51,100 51,100 5,600 45,500 51,100 51,100 33,800 14,200 1409,100

55,500 52,700 53,300 29,800 5,600 25,600 53,300 52,700 42,200 51,100 4,900 51,100 5,600 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 15,700 25,100 8,700 25,100 14,200 39,700 33,800 51,100 51,100 51,100 51,100 5,600 45,500 51,100 51,100 33,800 14,200 1409,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.
spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 6 kol

336 Verneřice
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

641 Lovečkovice,Touchořiny
641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Knínice

641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Lukavice

152 Leština
152 Leština,host.
152 Malé Březno

641 Lovečkovice,Knínice,rozc.
153 Zubrnice,Týniště
153 Zubrnice

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,žel.st.
151 Velké Březno
151 Velké Březno

101 Ústí nad Labem,Střekov,ČOV
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,pod Holoměří

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,poliklinika

131 Libouchec,Žďárek
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,Božtěšice
101 Ústí n.L.,Strážky,obec

131 Libouchec,Nový Libouchec
135 Tisá,dětský domov
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

131 Libouchec,statek

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ

139 Bahratal,grenzübergang
Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 01.05.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

137 Petrovice,záv.
137 Petrovice,u dubu

137 Petrovice,konečná

137 Petrovice,rozc.Krásný Les
137 Petrovice,škola
137 Petrovice,u Marvanů

135 Tisá,kult.dům
135 Tisá,statek
135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5

db
fc
fc
fd
Z
O

K
H
X
6
+
cf

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 01.05.2024

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 110 114 116 116 118 120 122 124 126 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 202 202 204 204 206 208 210 212 222 214 216 216 218 218 220 220

X X Xfc Xfc X X Xfd Xfc X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO HO HO HO HO HO

4:33 5:33   6:19 7:33   8:33 9:33 10:30 11:30   12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:43  4:33 4:33   7:33 9:33 11:33 13:33  15:33 17:33 17:33 20:33 20:33 21:43 21:43

4:34 5:34   6:20 7:34   8:34 9:34 10:31 11:31   12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:44  4:34 4:34   7:34 9:34 11:34 13:34  15:34 17:34 17:34 20:34 20:34 21:44 21:44

4:35 5:35   6:22 7:35   8:35 9:35 10:32 11:32   12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:45  4:35 4:35   7:35 9:35 11:35 13:35  15:35 17:35 17:35 20:35 20:35 21:45 21:45

4:37 5:37   6:24 7:37   8:37 9:37 10:34 11:34   12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:47  4:37 4:37   7:37 9:37 11:37 13:37  15:37 17:37 17:37 20:37 20:37 21:47 21:47

4:38 5:38   6:25 7:38   8:38 9:38 10:35 11:35   12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:48  4:38 4:38   7:38 9:38 11:38 13:38  15:38 17:38 17:38 20:38 20:38 21:48 21:48

4:40 5:40   6:28 7:40 7:50 7:50 8:40 9:40 10:37 11:37   12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:50  4:40 4:40   7:40 9:40 11:40 13:40  15:40 17:40 17:40 20:40 20:40 21:50 21:50

4:41 5:41   6:30 7:41 7:51 7:51 8:41 9:41 10:38 11:38   12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:51  4:41 4:41   7:41 9:41 11:41 13:41  15:41 17:41 17:41 20:41 20:41 21:51 21:51

4:45 5:45   6:34 7:45 7:55 7:55 8:45 9:45 10:42 11:42   12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:55  4:45 4:45   7:45 9:45 11:45 13:45  15:45 17:45 17:45 20:45 20:45 21:55 21:55

4:46 5:46   6:35 7:46 7:56 7:56 8:46 9:46 10:43 11:43   12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:56  4:46 4:46   7:46 9:46 11:46 13:46  15:46 17:46 17:46 20:46 20:46 21:56 21:56

4:48 5:48   6:37 7:48 7:58 7:58 8:48 9:48 10:45 11:45   12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:58  4:48 4:48   7:48 9:48 11:48 13:48  15:48 17:48 17:48 20:48 20:48 21:58 21:58

4:49 5:49   6:39 7:49 7:59 7:59 8:49 9:49 10:46 11:46   12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:59  4:49 4:49   7:49 9:49 11:49 13:49  15:49 17:49 17:49 20:49 20:49 21:59 21:59

4:50 5:50   6:40 7:50 8:00 8:00 8:50 9:50 10:47 11:47   12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:00  4:50 4:50   7:50 9:50 11:50 13:50  15:50 17:50 17:50 20:50 20:50 22:00 22:00

4:51 5:51   6:42 7:51 8:01 8:01 8:51 9:51 10:48 11:48   12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:01  4:51 4:51   7:51 9:51 11:51 13:51  15:51 17:51 17:51 20:51 20:51 22:01 22:01

4:54 5:54   6:45 7:54 8:04 8:04 8:54 9:54 10:51 11:51   12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:04  4:54 4:54   7:54 9:54 11:54 13:54  15:54 17:54 17:54 20:54 20:54 22:04 22:04

4:56 5:56   6:51 7:56   8:56 9:56 10:53 11:53   12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:06  4:56 4:56 5:56 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56  15:56 17:56 17:56 20:56 20:56 22:06 22:06

4:57 5:57   6:52 7:57   8:57 9:57 10:54 11:54   12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:07  4:57 4:57 5:57 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57  15:57 17:57 17:57 20:57 20:57 22:07 22:07

4:59 5:59   6:54 7:59   8:59 9:59 10:56 11:56   12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:09  4:59 4:59 5:59 5:59 7:59 9:59 11:59 13:59  15:59 17:59 17:59 20:59 20:59 22:09 22:09

5:01 6:01   6:56 8:01   9:01 10:01 10:58 11:58   13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:11  5:01 5:01 6:01 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01  16:01 18:01 18:01 21:01 21:01 22:11 22:11

5:02 6:02   6:57 8:02   9:02 10:02 10:59 11:59   13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:12  5:02 5:02 6:02 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02  16:02 18:02 18:02 21:02 21:02 22:12 22:12

5:04 6:04   6:59 8:04   9:04 10:04 11:01 12:01   13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:14  5:04 5:04 6:04 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04  16:04 18:04 18:04 21:04 21:04 22:14 22:14

5:07 6:07   7:02 8:07   9:07 10:07 11:04 12:04   13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:06 22:16  5:07 5:07 6:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07  16:07 18:07 18:07 21:06 21:06 22:16 22:16

5:09 6:09   7:04 8:09   9:09 10:09 11:06 12:06   13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:07 22:17  5:09 5:09 6:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09  16:09 18:09 18:09 21:07 21:07 22:17 22:17

5:11 6:11   7:06 8:11   9:11 10:11 11:08 12:08   13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:08 22:18  5:11 5:11 6:11 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11  16:11 18:11 18:11 21:08 21:08 22:18 22:18

5:13 6:13   7:08 8:13   9:13 10:13 11:10 12:10   13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:20  5:13 5:13 6:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13  16:13 18:13 18:13 21:10 21:10 22:20 22:20

5:15 6:15   7:10 8:15   9:15 10:15 11:12 12:12   13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:11 22:21  5:15 5:15 6:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15  16:15 18:15 18:15 21:11 21:11 22:21 22:21

5:17 6:17   7:12 8:17   9:17 10:17 11:14 12:14   13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:13 22:23  5:17 5:17 6:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17  16:17 18:17 18:17 21:13 21:13 22:23 22:23

5:19 6:19   7:14 8:19   9:19 10:19 11:16 12:16   13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:15 22:25  5:19 5:19 6:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19  16:19 18:19 18:19 21:15 21:15 22:25 22:25

5:20 6:20   7:15 8:20   9:20 10:20 11:17 12:17   13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:16 22:26  5:20 5:20 6:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20  16:20 18:20 18:20 21:16 21:16 22:26 22:26

5:20 6:20   7:17 8:22   9:22 10:22 11:22 12:22   13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22  . 22:30 5:22 5:22 6:22 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22  16:22 18:22 18:22 21:22 21:22 22:30 22:30

5:21 6:21   7:18 8:23   9:23 10:23 11:23 12:23   13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23   22:31 5:23 5:23 6:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23  16:23 18:23 18:23 21:23 21:23 22:31 22:31

5:23 6:23   7:20 8:25   9:25 10:25 11:25 12:25   13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25   22:32 5:25 5:25 6:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25  16:25 18:25 18:25 21:24 21:24 22:32 22:32

5:26 6:26   7:23 8:28   9:28 10:28 11:28 12:28   13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28   22:34 5:28 5:28 6:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28  16:28 18:28 18:28 21:26 21:26 22:34 22:34

5:27 6:27   7:24 8:29   9:29 10:29 11:29 12:29   13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29   22:35 5:29 5:29 6:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29  16:29 18:29 18:29 21:27 21:27 22:35 22:35

5:29 6:29   7:26 8:31   9:31 10:31 11:31 12:31   13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31   22:37 5:31 5:31 6:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31  16:31 18:31 18:31 21:29 21:29 22:37 22:37

5:30 6:30   7:27 8:32   9:32 10:32 11:32 12:32   13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32   22:38 5:32 5:32 6:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32  16:32 18:32 18:32 21:30 21:30 22:38 22:38

5:31 6:31   7:28 8:33   9:33 10:33 11:33 12:33   13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33   22:39 5:33 5:33 6:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33  16:33 18:33 18:33 21:31 21:31 22:39 22:39

5:34 6:34   7:31 8:36   9:36 10:36 11:36 12:36   13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36   22:41 5:36 5:36 6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36  16:36 18:36 18:36 21:33 21:33 22:41 22:41

5:35 6:35   7:32 8:37   9:37 10:37 11:37 12:37   13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37   22:42 5:37 5:37 6:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37  16:37 18:37 18:37 21:34 21:34 22:42 22:42

5:37 6:37   7:34 8:39   9:39 10:39 11:39 12:39   13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39   22:44 5:39 5:39 6:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39  16:39 18:39 18:39 21:36 21:36 22:44 22:44

5:37 6:37   7:37 8:40   9:40 10:40 11:40 12:40   13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40   22:44   6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40  16:40 18:40 18:40   22:44 22:44

5:38 6:38   7:38 8:41   9:41 10:41 11:41 12:41   13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41   22:45   6:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41  16:41 18:41 18:41   22:45 22:45

5:41 6:41   7:41 8:44   9:44 10:44 11:44 12:44   13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44   22:47   6:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44  16:44 18:44 18:44   22:47 22:47

5:44 6:44   7:44 8:47   9:47 10:47 11:47 12:47   13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47   22:50   6:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47  16:47 18:47 18:47   22:50 22:50

5:45 6:45   7:45 8:48   9:48 10:48 11:48 12:48   13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48   22:51   6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48  16:48 18:48 18:48   22:51 22:51

5:48 6:48   7:48 8:51   9:51 10:51 11:51 12:51   13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51   22:54   6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51  16:51 18:51 18:51   22:54 22:54

K K   K K   K 10:53 K Z12:53   K Z14:53 K Z16:53 K K K    K   K K K K K K  K K K   K K
5:50 6:50   7:50 8:53   9:53  11:53 12:57   13:53 14:57 15:53 16:57 17:53 18:53 19:53    22:56   6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53  16:53 18:53 18:53   22:56 22:56

K K   K K   K  Z11:56 K   Z13:56 K Z15:56 K K K K    K   K K K K K K  K K K   K K
5:53 6:53   7:53 8:56   9:56  11:59 13:00   13:59 15:00 15:59 17:00 17:56 18:56 19:56    22:59   6:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56  16:56 18:56 18:56   22:59 22:59

K K   K K   Z9:57  K K   K K K K Z17:57 K K    K   K K K K K K  K K K   K K
5:54 6:54   7:54 8:57   9:59  12:00 13:01   14:00 15:01 16:00 17:01 17:59 18:57 19:57    23:00   6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57  16:57 18:57 18:57   23:00 23:00

5:55 6:55   7:55 8:58   10:00  12:01 13:02   14:01 15:02 16:01 17:02 18:00 18:58 19:58    23:01   6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58  16:58 18:58 18:58   23:01 23:01

5:56 6:56 7:42 7:42 7:56 8:59   10:01  12:02 13:03 13:26 13:26 14:02 15:03 16:02 17:03 18:01 18:59 19:59    23:01   6:59 6:59 8:59 10:59 12:59  15:59 16:59 18:59 18:59   23:01 23:01

5:59 6:59 7:45 7:45 7:59 9:02   10:04  12:05 13:06 13:29 13:29 14:05 15:06 16:05 17:06 18:04 19:02 20:02    23:03   7:02 7:02 9:02 11:02 13:02  16:02 17:02 19:02 19:02   23:03 23:03

6:02 7:02 7:48 7:48 8:02 9:05   10:07  12:08 13:09 13:32 13:32 14:08 15:09 16:08 17:09 18:07 19:05 20:05    23:05   7:05 7:05 9:05 11:05 13:05  16:05 17:05 19:05 19:05   23:05 23:05

6:05 7:05 7:51 7:51 8:05 9:08   10:10  12:11 13:12 13:35 13:35 14:11 15:12 16:11 17:12 18:10 19:08 20:08    23:07   7:08 7:08 9:08 11:08 13:08  16:08 17:08 19:08 19:08   23:07 23:07

51,100 51,100 5,600 51,100 51,100 8,400 52,700 42,200 53,300 53,900 5,600 53,300 53,900 53,300 53,900 52,700 51,100 51,100 40,800 25,000 25,000 26,100 33,800 39,700 51,100 51,100 51,100 45,500 5,600 51,100 51,100 33,800 51,100 1377,300

51,100 51,100 5,600 51,100 51,100 8,400 52,700 42,200 53,300 53,900 5,600 53,300 53,900 53,300 53,900 52,700 51,100 51,100 40,800 25,000 25,000 26,100 33,800 39,700 51,100 51,100 51,100 45,500 5,600 51,100 51,100 33,800 51,100 1377,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.
spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 6 kol

139 Bahratal,grenzübergang
137 Petrovice,konečná
137 Petrovice,u dubu

452 Bahratal-Ústí n.L.-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

137 Petrovice,rozc.Krásný Les
135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5
135 Tisá,statek

137 Petrovice,záv.
137 Petrovice,u Marvanů
137 Petrovice,škola

131 Libouchec,Nový Libouchec
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ

135 Tisá,kult.dům
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0
135 Tisá,dětský domov

131 Libouchec,Žďárek
101 Ústí n.L.,Strážky,obec
101 Ústí n.L.,Božtěšice

131 Libouchec,statek

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,pod Holoměří
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí nad Labem,Střekov,ČOV
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno

101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Svádov,osada
101 Svádov,žel.st.

152 Leština,host.
152 Leština
153 Zubrnice

151 Velké Březno
151 Velké Březno,žel.st.
152 Malé Březno

641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Touchořiny
641 Lovečkovice,Lukavice

153 Zubrnice,Týniště
641 Lovečkovice,Knínice,rozc.
641 Lovečkovice,Knínice

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
336 Verneřice

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 01.05.2024 [km] 

641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

O

cf
db
fc
fc
fd
Z

.
K
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024
Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 201 203 205 207 209 211 213

X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO HO HO HO

  6:30 8:05   13:06 14:05 15:06 16:05 17:06           

  6:31 8:06   13:07 14:06 15:07 16:06 17:07           

  6:33 8:08   13:09 14:08 15:09 16:08 17:09           

  6:35 8:10   13:11 14:10 15:11 16:10 17:11           

4:43 5:38 6:37 8:12 11:13  13:13 14:12 15:13 16:12 17:13 18:13 19:13 21:56 5:13  8:13 11:13 14:13 17:13 20:13

4:44 5:39 6:38 8:13 11:14  13:14 14:13 15:14 16:13 17:14 18:14 19:14 21:57 5:14  8:14 11:14 14:14 17:14 20:14

4:45 5:40 6:39 8:14 11:15  13:15 14:14 15:15 16:14 17:15 18:15 19:15 21:58 5:15  8:15 11:15 14:15 17:15 20:15

K K 6:40 Z8:15 K  K Z14:15 K Z16:15 K K K K K  K K K K K
4:48 5:43 6:43 8:18 11:18  13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 22:01 5:18  8:18 11:18 14:18 17:18 20:18

4:50 5:45 6:45 8:20 11:20  13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 22:03 5:20  8:20 11:20 14:20 17:20 20:20

4:52 5:47 6:47 8:22 11:22  13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 22:05 5:22  8:22 11:22 14:22 17:22 20:22

4:54 5:49 6:49 8:24 11:24  13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 22:07 5:24  8:24 11:24 14:24 17:24 20:24

4:55 5:50 6:50 8:25 11:25  13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 22:08 5:25  8:25 11:25 14:25 17:25 20:25

4:57 5:52 6:52 8:27 11:27  13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 22:10 5:27  8:27 11:27 14:27 17:27 20:27

4:59 5:54 6:54 8:29 11:29  13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 22:12 5:29  8:29 11:29 14:29 17:29 20:29

5:01 5:56 6:56 8:31 11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 22:14 5:31  8:31 11:31 14:31 17:31 20:31

5:03 5:58 6:58 8:33 11:33  13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 22:16 5:33  8:33 11:33 14:33 17:33 20:33

5:04 5:59 6:59 8:34 11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 22:17 5:34  8:34 11:34 14:34 17:34 20:34

5:05 6:00 7:00 8:35 11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:18 5:35  8:35 11:35 14:35 17:35 20:35

5:06 6:01 7:01 8:36 11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 22:19 5:36  8:36 11:36 14:36 17:36 20:36

5:07 6:02 7:02 8:37 11:37  13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 22:20 5:37  8:37 11:37 14:37 17:37 20:37

5:08 6:03 7:03 8:38 11:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 22:21 5:38  8:38 11:38 14:38 17:38 20:38

5:10 6:05 7:05 8:40 11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:23 5:40  8:40 11:40 14:40 17:40 20:40

5:12 6:07 7:07 8:42 11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:25 5:42  8:42 11:42 14:42 17:42 20:42

5:14 6:09 7:09 8:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:27 5:44  8:44 11:44 14:44 17:44 20:44

5:15 6:10 7:10 8:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 22:28 5:45  8:45 11:45 14:45 17:45 20:45

5:17 6:12 7:10 8:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 22:30 5:47 6:47 8:47 11:47 14:47 17:47 20:47

5:18 6:13 7:11 8:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:31 5:48 6:48 8:48 11:48 14:48 17:48 20:48

5:20 6:15 7:13 8:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 22:32 5:50 6:50 8:50 11:50 14:50 17:50 20:49

5:25 6:20  8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:36 5:55 6:55 8:55 11:55 14:55 17:55 20:53

5:26 6:21  8:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:37 5:56 6:56 8:56 11:56 14:56 17:56 20:54

5:30 6:25  9:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:40 6:00 7:00 9:00 12:00 15:00 18:00 20:57

5:32 6:27  9:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:42 6:02 7:02 9:02 12:02 15:02 18:02 20:59

5:34 6:29  9:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:44 6:04 7:04 9:04 12:04 15:04 18:04 21:01

5:37 6:32  9:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:47 6:07 7:07 9:07 12:07 15:07 18:07 21:04

5:39 6:34  9:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:49 6:09 7:09 9:09 12:09 15:09 18:09 21:06

5:42 6:37  9:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:52 6:12 7:12 9:12 12:12 15:12 18:12 21:09

K K  K 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 K 20:15 l22:55 K 7:15 K 12:15 15:15 18:15 K
K K  K 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 K 20:16 l22:56 K 7:16 K 12:16 15:16 18:16 K
K K  K 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 K 20:19 l22:59 K 7:19 K 12:19 15:19 18:19 K
K 6:39  9:14 K K K K K K K K K K K K 9:14 K K K K
K Z6:42  9:17 K K K K K K K K K K K K Z9:17 K K K K

5:44 6:45  9:20 K K K K K K K 19:14 K K 6:14 K 9:20 K K K 21:11

5:46 6:47  9:22 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:16 20:20 23:00 6:16 7:20 9:22 12:20 15:20 18:20 21:13

31,200 36,200 22,200 41,100 33,500 17,400 37,600 38,400 37,600 38,400 37,600 31,200 33,500 33,500 31,200 16,900 36,200 33,500 33,500 33,500 31,200 685,400

31,200 36,200 22,200 41,100 33,500 17,400 37,600 38,400 37,600 38,400 37,600 31,200 33,500 33,500 31,200 16,900 36,200 33,500 33,500 33,500 31,200 685,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
zastávku obsluhuje jen na objednání Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.
spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 6 kol
l
O

K
H
X
6
+
Z

162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Rýdeč

Délka spoje 29.03.2024 [km] 
Délka spoje 29.03.2024 [km] 

162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou
162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Čeřeniště

162 Tašov
162 Malečov,Proboštov,host.
162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

161 Malečov,Březí,rozc.0.3
161 Malečov
161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5

101 Ústí n.L.,Kamenný Vrch
101 Ústí n.L.,Kojetice
101 Malečov,odb.

101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola

101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Hilarova

101 Chuderov,ObÚ
101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Ústí n.L.,Kočkov

101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5

101 Chuderov,statek

101 Chuderov

133 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5
133 Chuderov,Libov

101 Chuderov,Radešín

136 Velké Chvojno,Luční Chvojno
136 Velké Chvojno,Mnichov
133 Chuderov,Lipová

136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5
136 Velké Chvojno,Žďár
136 Velké Chvojno,Arnultovice

136 Velké Chvojno,Malé Chvojno
136 Velké Chvojno
136 Velké Chvojno,škola

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,statek

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024
Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 202 204 206 208 210 212 214

X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
HO HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO HO HO HO HO

4:56 5:56 6:52 9:36  12:33 13:39 14:39 15:33 16:39 17:39 18:33 19:39 20:39  4:56 6:36 9:36 12:36 15:33 18:39 21:19

K K K K  12:35 K K 15:35 K K 18:35 K K  K K K K 15:35 K K
K K K K  Z12:38 K K Z15:38 K K Z18:38 K K  K K K K Z15:38 K K
K K K K  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41  K K K 12:38 15:41 18:41 21:21

4:57 5:57 6:53 9:37  K K K K K K K K K  4:57 6:37 9:37 K K K K
5:00 6:00 6:56 9:40  K K K K K K K K K  5:00 6:40 9:40 K K K K
5:01 6:01 6:57 9:41  K K K K K K K K K  5:01 6:41 9:41 K K K K
5:04 6:04 7:00 9:44  12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43  5:04 6:44 9:44 12:40 15:43 18:43 21:23

5:06 6:06 7:02 9:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46  5:06 6:46 9:46 12:43 15:46 18:46 21:26

5:08 6:08 7:05 9:48  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48  5:08 6:48 9:48 12:45 15:48 18:48 21:28

5:11 6:11 7:09 9:51  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51  5:11 6:51 9:51 12:48 15:51 18:51 21:31

5:13 6:13 7:12 9:53  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53  5:13 6:53 9:53 12:50 15:53 18:53 21:33

5:15 6:15 7:15 9:55  12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55  5:15 6:55 9:55 12:52 15:55 18:55 21:35

5:19 6:19 7:19 9:59  12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59  5:19 6:59 9:59 12:56 15:59 18:59 21:38

5:20 6:20 7:20 10:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00  5:20 7:00 10:00 12:57 16:00 19:00 21:39

5:26 6:26 7:26 10:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:05 22:29 5:26 7:06 10:06 13:03 16:06 19:06 21:44

5:28 6:28 7:28 10:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:06 22:30 5:28 7:08 10:08 13:05 16:08 19:08 21:45

5:30 6:30 7:30 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10  20:10 21:10 22:30  7:10 10:10 13:10 16:10 19:10  

5:31 6:31 7:31 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11  20:11 21:11 22:31  7:11 10:11 13:11 16:11 19:11  

5:33 6:33 7:33 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13  20:13 21:13 22:33  7:13 10:13 13:13 16:13 19:13  

5:35 6:35 7:35 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15  20:15 21:15 22:35  7:15 10:15 13:15 16:15 19:15  

5:37 6:37 7:37 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17  20:17 21:17 22:37  7:17 10:17 13:17 16:17 19:17  

5:38 6:38  10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18  20:18 21:18 22:38  7:18 10:18 13:18 16:18 19:18  

5:39 6:39  10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19  20:19 21:19 22:39  7:19 10:19 13:19 16:19 19:19  

5:40 6:40  10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20  20:20 21:20 22:40  7:20 10:20 13:20 16:20 19:20  

5:41 6:41  10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21  20:21 21:21 22:41  7:21 10:21 13:21 16:21 19:21  

5:42 6:42  10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22  20:22 21:22 22:42  7:22 10:22 13:22 16:22 19:22  

5:44 6:44  10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24  20:24 21:24 22:44  7:24 10:24 13:24 16:24 19:24  

5:46 6:46  10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26  20:26 21:26 22:46  7:26 10:26 13:26 16:26 19:26  

5:48 6:48  10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28  20:28 21:28 22:48  7:28 10:28 13:28 16:28 19:28  

5:50 6:50  10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  20:30 21:30 22:50  7:30 10:30 13:30 16:30 19:30  

5:51 6:51  10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31  20:31 21:31 22:51  7:31 10:31 13:31 16:31 19:31  

5:53 6:53  10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  20:33  22:53  7:33 10:33 13:33 16:33 19:33  

5:55 6:55  10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  20:35  22:55  7:35 10:35 13:35 16:35 19:35  

5:57 6:57  10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37  20:37  22:57  7:37 10:37 13:37 16:37 19:37  

K 7:00  Z10:40 Z12:40 K Z14:40 Z15:40 Z16:40 Z17:40 K  Z20:40  K  K K K K K  

6:00 7:01  10:41 12:41 13:40 14:41 15:41 16:41 17:41 18:40  20:41  23:00  7:40 10:40 13:40 16:40 19:40  

6:01 7:02  10:42 12:42 13:41 14:42 15:42 16:42 17:42 18:41  20:42  23:01  7:41 10:41 13:41 16:41 19:41  

6:02 7:03  10:43 12:43 13:42 14:43 15:43 16:43 17:43 18:42  20:43  23:02  7:42 10:42 13:42 16:42 19:42  

6:04 7:05   12:45 13:44 14:45 15:45 16:45              

6:06 7:07   12:47 13:46 14:47 15:47 16:47              

6:08 7:09   12:49 13:48 14:49 15:49 16:49              

6:09 7:10   12:50 13:49 14:50 15:50 16:50              

37,200 38,800 19,600 34,700 22,300 39,900 36,500 36,500 41,500 32,400 30,800 19,200 32,400 24,200 17,100 16,500 33,100 33,100 30,800 35,800 30,800 14,200 657,400

37,200 38,800 19,600 34,700 22,300 39,900 36,500 36,500 41,500 32,400 30,800 19,200 32,400 24,200 17,100 16,500 33,100 33,100 30,800 35,800 30,800 14,200 657,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
zastávku obsluhuje jen na objednání Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.
spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 6 kol

H
X
6
+
Z
O

131 Libouchec,ObÚ
Délka spoje 29.03.2024 [km] 
Délka spoje 29.03.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

136 Velké Chvojno,Malé Chvojno
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,statek

136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5
136 Velké Chvojno,škola
136 Velké Chvojno

136 Velké Chvojno,Luční Chvojno
136 Velké Chvojno,Arnultovice
136 Velké Chvojno,Žďár

133 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5
133 Chuderov,Lipová
136 Velké Chvojno,Mnichov

101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5

101 Chuderov,Radešín
133 Chuderov,Libov

101 Chuderov,ObÚ
101 Chuderov

101 Chuderov,statek

101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Kočkov
101 Ústí n.L.,Na kopečku

101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Bělehradská

101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Kojetice
101 Ústí n.L.,Kamenný Vrch
101 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola

161 Malečov
161 Malečov,Březí,rozc.0.3
101 Malečov,odb.

162 Malečov,Proboštov,host.
162 Tašov
161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5

162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou
162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

162 Malečov,Rýdeč
162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Čeřeniště

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

453 Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 129 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 201 203 205 207 211 209 213 217 215 219 221

X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:05  7:05 9:45   13:55 14:55 15:55 16:55  18:55  6:11  8:11   12:11   16:11   

  6:08  7:08 9:48   13:58 l14:58 l15:58 l16:58  18:58  l6:14  l8:14   l12:14   l16:14   

  6:10  7:10 9:50   14:00 Z15:00 Z16:00 Z17:00  19:00  Z6:16  Z8:16   Z12:16   Z16:16   

  6:12  7:12 9:52   14:02 Z15:02 Z16:02 Z17:02  19:02  Z6:18  Z8:18   Z12:18   Z16:18   

  6:14  7:14 9:54   14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04  6:20  8:20   12:20   16:20   

  6:15  7:15 9:55   14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05  6:21  8:21   12:21   16:21   

  6:16  7:16 9:56   14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06  6:22  8:22   12:22   16:22   

  6:17  7:17 9:57   14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07  6:23  8:23   12:23   16:23   

  6:18  7:18 9:58 11:58 13:13 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:58 6:24  8:24   12:24   16:24   

  6:20  7:20 10:00 12:00 13:15 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:00 6:26  8:26   12:26   16:26   

  6:22  7:22 10:02 12:02 13:17 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:02 6:28  8:28   12:28   16:28   

  6:24  7:24 10:04 12:04 13:19 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:04 6:30  8:30   12:30   16:30   

  6:25  7:25 10:05 12:05 13:20 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:05 6:31  8:31   12:31   16:31   

4:41 5:36 . 6:26  10:06 12:06 13:21 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16  21:06  8:06  10:06 12:06  14:06 16:06  18:06 20:06

4:43 5:38  6:28  10:08 12:08 13:23 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18  21:07  8:08  10:08 12:08  14:08 16:08  18:08 20:08

4:45 5:40  6:30  10:10 12:10 13:25 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20  21:08  8:10  10:10 12:10  14:10 16:10  18:10 20:10

4:47 5:42  6:32  10:12 12:12 13:27 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22  21:09  8:12  10:12 12:12  14:12 16:12  18:12 20:12

4:48 5:43  6:33  10:13 12:13 13:28 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23  21:10  8:13  10:13 12:13  14:13 16:13  18:13 20:13

4:49 5:44  6:34  10:14 12:14 13:29 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24  21:11  8:14  10:14 12:14  14:14 16:14  18:14 20:14

4:50 5:45  6:35  10:15 12:15 13:30 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25  21:12  8:15  10:15 12:15  14:15 16:15  18:15 20:15

4:51 5:46  6:36  10:16 12:16 13:31 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26  21:13  8:16  10:16 12:16  14:16 16:16  18:16 20:16

4:52 5:47  6:37  10:17 12:17 13:32 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27  21:14  8:17  10:17 12:17  14:17 16:17  18:17 20:17

4:53 5:48  6:38  10:18 12:18 13:33 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28  21:15  8:18  10:18 12:18  14:18 16:18  18:18 20:18

4:54 5:49  6:39  10:19 12:19 13:34 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  21:16  8:19  10:19 12:19  14:19 16:19  18:19 20:19

4:55 5:50  6:40  10:20 12:20 13:35 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  21:17  8:20  10:20 12:20  14:20 16:20  18:20 20:20

4:57 5:52  6:42  10:22 12:22 13:37 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32  21:19  8:22  10:22 12:22  14:22 16:22  18:22 20:22

4:58 5:53  6:43  10:23 12:23 13:38 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  21:20  8:23  10:23 12:23  14:23 16:23  18:23 20:23

5:00 5:55  6:45  10:25 12:25 13:40 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  21:22  8:25  10:25 12:25  14:25 16:25  18:25 20:25

5:01 5:56  6:46  10:26 12:26 13:41 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36  21:23  8:26  10:26 12:26  14:26 16:26  18:26 20:26

5:04 5:59  K  K K K K K K K K  21:25  K  K K  K K  K K
   6:49  10:29 12:29 13:44 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39    8:29  10:29 12:29  14:29 16:29  18:29 20:29

   6:51  10:31 12:31 13:46 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41    8:31  10:31 12:31  14:31 16:31  18:31 20:31

   6:56  10:36 12:36 13:51 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46    8:36  10:36 12:36  14:36 16:36  18:36 20:36

13,500 13,500 9,100 17,400 9,100 26,500 20,500 20,500 26,500 26,500 26,500 26,500 22,000 9,100 16,600 9,100 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 442,000

13,500 13,500 9,100 17,400 9,100 26,500 20,500 20,500 26,500 26,500 26,500 26,500 22,000 9,100 16,600 9,100 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 442,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

zastávku obsluhuje jen na objednání Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Chuderov,Žežice
101 Chuderov,Vlachovka

101 Chuderov,Chuderovec

101 Chuderov,Vlachovka

101 Chuderov

101 Chuderov,ObÚ
101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Ústí n.L.,Kočkov
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická

Chabařovice,Roudníky,dílny

123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,radnice

H

433 Modlany

401 Srbice,Staré Srbice
401 Teplice,Olympia

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
K

123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie
123 Chabařovice,Roudníky
433 Modlany,nám.

123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,záv.
123

Z
l

X
6
+
ce
cf
db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 126 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224

X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  7:02  11:10 13:05 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10   7:20  9:20  11:20 13:20  15:20 17:20 19:20  

  7:07  11:15 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15   7:25  9:25  11:25 13:25  15:25 17:25 19:25  

  7:09  11:17 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17   7:27  9:27  11:27 13:27  15:27 17:27 19:27  

  7:11  11:17 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17   7:27  9:27  11:27 13:27  15:27 17:27 19:27  

5:08 6:12 K  K K K K K K K K 21:43  K  K  K K  K K K  

5:11 6:15 7:14  11:20 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:45  7:30  9:30  11:30 13:30  15:30 17:30 19:30  

5:12 6:16 7:15  11:21 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:46  7:31  9:31  11:31 13:31  15:31 17:31 19:31  

5:14 6:18 7:17  11:23 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:48  7:33  9:33  11:33 13:33  15:33 17:33 19:33  

5:15 6:19 7:18  11:24 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:49  7:34  9:34  11:34 13:34  15:34 17:34 19:34  

5:17 6:21 7:20  11:26 13:21 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:51  7:36  9:36  11:36 13:36  15:36 17:36 19:36  

5:18 6:22 7:21  11:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:52  7:37  9:37  11:37 13:37  15:37 17:37 19:37  

5:19 6:23 7:22  11:28 13:23 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:53  7:38  9:38  11:38 13:38  15:38 17:38 19:38  

5:20 6:24 7:23  11:29 13:24 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:54  7:39  9:39  11:39 13:39  15:39 17:39 19:39  

5:21 6:25 7:24  11:30 13:25 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:55  7:40  9:40  11:40 13:40  15:40 17:40 19:40  

5:22 6:26 7:25  11:31 13:26 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:56  7:41  9:41  11:41 13:41  15:41 17:41 19:41  

5:23 6:27 7:26  11:32 13:27 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:57  7:42  9:42  11:42 13:42  15:42 17:42 19:42  

5:24 6:28 7:27  11:33 13:28 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:58  7:43  9:43  11:43 13:43  15:43 17:43 19:43  

5:25 6:29 7:28  11:34 13:29 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:59  7:44  9:44  11:44 13:44  15:44 17:44 19:44  

5:27 6:31 7:30  11:36 13:31 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 22:00  7:46  9:46  11:46 13:46  15:46 17:46 19:46  

5:29 6:33 7:32  11:38 13:33 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 22:01  7:48  9:48  11:48 13:48  15:48 17:48 19:48  

5:31 6:35 7:34  11:40 13:35 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:02  7:50  9:50  11:50 13:50  15:50 17:50 19:50  

5:32 6:36 7:35 9:30 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41  5:55 . 7:55  11:25   15:25    22:00

5:33 6:37 l7:36 9:31 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42  5:56  7:56  11:26   15:26    22:01

5:35 6:39 l7:38 9:33 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44  5:58  7:58  11:28   15:28    22:03

5:37 6:41 l7:40 9:35 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46  6:00  8:00  11:30   15:30    22:05

5:39 6:43 l7:42 9:37 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48  6:02  8:02  11:32   15:32    22:07

5:40 6:44  9:38  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49   6:03  8:03  11:33   15:33    l22:08

5:41 6:45  9:39  13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50   6:04  8:04  11:34   15:34    l22:09

5:42 6:46  9:40  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51   6:05  8:05  11:35   15:35    l22:10

5:43 6:47  9:41  13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52   6:06  8:06  11:36   15:36    l22:11

K K  K  K K K K  K   K  K  l11:38   l15:38     

K K  K  K K K K  K   K  K  l11:40   l15:40     

K K  K  K K K K  K   K  K  l11:42   l15:42     

5:46 6:50  9:44  13:55 14:55 15:55 16:55  18:55   6:09  8:09  l11:45   l15:45     

20,600 20,600 20,800 6,600 20,800 24,300 24,300 24,300 24,300 22,300 24,300 20,800 14,000 6,600 17,700 6,600 17,700 9,100 17,700 17,700 9,100 17,700 17,700 17,700 4,600 427,900

20,600 20,600 20,800 6,600 20,800 24,300 24,300 24,300 24,300 22,300 24,300 20,800 14,000 6,600 17,700 6,600 17,700 9,100 17,700 17,700 9,100 17,700 17,700 17,700 4,600 427,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

454 Teplice,Sobědruhy-Ústí n.L.-Chuderov,Žežice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia

401 Srbice,Staré Srbice
433 Modlany

433 Modlany

433 Modlany,nám.
123 Chabařovice,Roudníky
123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie
123 Chabařovice,Roudníky,dílny
123 Chabařovice,záv.
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo

Ústí n.L.,Kočkov

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Hilarova

.

101 Chuderov,Vlachovka

101 Chuderov,Chuderovec

101 Chuderov,Vlachovka

101 Chuderov,Žežice
Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Chuderov,ObÚ
101 Chuderov

101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Elba
101

cf
db
l

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113

Xed Xfd X X Xed Xfd X
HO HO HO H HO HO HO

6:10 6:10 9:50 12:15 14:05 14:05 17:10

6:11 6:11 9:51 12:16 14:06 14:06 17:11

6:13 6:13 9:53 12:18 14:08 14:08 17:13

6:17 6:17 9:57 12:22 14:12 14:12 17:17

6:21 6:21 10:01 12:26 14:16 14:16 17:21

6:24 6:24 10:04 12:29 14:19 14:19 17:24

6:26 6:26 10:06 12:31 14:21 14:21 17:26

6:28 6:28 10:08 12:33 14:23 14:23 17:28

6:29 6:29 10:09 12:34 14:24 14:24 17:29

6:30 6:30 10:10 12:35 14:25 14:25 17:30

6:32 6:32 10:12 12:37 14:27 14:27 17:32

6:33 6:33 10:13 12:38 14:28 14:28 17:33

6:35 6:35 10:15  14:30 14:30 17:35

6:37 6:37 10:17  14:32 14:32 17:37

6:39 6:39 10:19  14:34 14:34 17:39

6:42 6:42 10:22  14:37 14:37 17:42

6:45 6:45   14:40 14:40 17:45

6:48 6:48   14:43 14:43 17:48

 6:51    14:46  

 6:54    14:49  

 6:56    14:51  

19,800 23,900 16,600 12,300 19,800 23,900 19,800 136,100

19,800 23,900 16,600 12,300 19,800 23,900 19,800 136,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,pivovar
101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ
101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.
101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí
141 Povrly,Neštědice
141 Povrly,učiliště
141 Povrly,ObÚ
141 Povrly,sídliště
141 Povrly,koupaliště
141 Povrly,háj.
141 Povrly,Lužec,U mlýna
142 Povrly,Lužec
142 Povrly,Mírkov
142 Povrly,Mírkov,samota
142 Povrly,Slavošov

O

142 Povrly,Lysá,rozc.
142 Povrly,Šachov,rozc.
141 Povrly,Český Bukov

K
H
X
ed
fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116

X Xed Xfd X X Xed Xfd X
HO HO HO HO H HO HO HO

  6:56    14:54  

  6:58    14:56  

  7:01    14:59  

4:54 7:04 7:04   15:02 15:02 17:54

4:57 7:07 7:07   15:05 15:05 17:57

5:00 7:10 7:10 10:35  15:08 15:08 18:00

5:03 7:13 7:13 10:38  15:11 15:11 18:03

5:05 7:15 7:15 10:40  15:13 15:13 18:05

5:07 7:17 7:17 10:42  15:15 15:15 18:07

5:09 7:19 7:19 10:44 12:39 15:17 15:17 18:09

5:10 7:20 7:20 10:45 12:40 15:18 15:18 18:10

5:12 7:22 7:22 10:47 12:42 15:20 15:20 18:12

5:13 7:23 7:23 10:48 12:43 15:21 15:21 18:13

5:14 7:24 7:24 10:49 12:44 15:22 15:22 18:14

5:16 7:26 7:26 10:51 12:46 15:24 15:24 18:16

5:18 7:28 7:28 10:53 12:48 15:26 15:26 18:18

5:21 7:31 7:31 10:56 12:51 15:29 15:29 18:21

5:25 7:35 7:35 11:00 12:55 15:33 15:33 18:25

5:29 7:39 7:39 11:04 12:59 15:37 15:37 18:29

5:31   11:06 13:01   18:31

19,600 19,100 23,200 16,400 12,100 19,100 23,200 19,600 152,300

19,600 19,100 23,200 16,400 12,100 19,100 23,200 19,600 152,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

455 Povrly,Český Bukov-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

141 Povrly,Český Bukov
142 Povrly,Šachov,rozc.
142 Povrly,Lysá,rozc.
142 Povrly,Slavošov
142 Povrly,Mírkov,samota
142 Povrly,Mírkov
142 Povrly,Lužec
141 Povrly,Lužec,U mlýna
141 Povrly,háj.
141 Povrly,koupaliště
141 Povrly,sídliště
141 Povrly,ObÚ
141 Povrly,učiliště
141 Povrly,Neštědice
101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí
101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.
101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ
101 Ústí n.L.,pivovar

Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

K
H
X
ed
fd
O

101



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 201 203 205 207 209 211 213 215 217

X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+db 6+db
HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

5:34  7:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:59 15:39 16:39 17:59 19:39  5:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 22:30

5:36  7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 15:01 15:41 16:41 18:01 19:41  5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 22:31

5:37 7:32 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 15:02 15:42 16:42 18:02 19:42 22:30 5:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 22:32

5:39 7:34 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 15:04 15:44 16:44 18:04 19:44 22:31 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 22:33

5:41 7:36 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 15:06 15:46 16:46 18:06 19:46 22:32 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 22:34

5:43 7:38 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 15:08 15:48 16:48 18:08 19:48 22:33 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 22:35

5:44 7:39 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 15:09 15:49 16:49 18:09 19:49 22:34 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 22:36

5:45 7:40 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 15:10 15:50 16:50 18:10 19:50 22:35 5:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 22:37

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
5:46 7:41 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 15:11 15:51 16:51 18:11 19:51 22:36 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 22:38

5:47 7:42 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 15:12 15:52 16:52 18:12 19:52 22:37 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 22:39

5:50 7:45 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 15:15 15:55 16:55 18:15 19:55 22:40 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 22:42

5:51 7:46 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 15:16 15:56 16:56 18:16 19:56 22:41 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 22:43

5:55 7:50  10:00 12:00 13:00 14:00 15:20 16:00 17:00 18:20 20:00 22:44  8:00  12:00  16:00  20:00 22:46

5:56 7:51  10:01 12:01 13:01 14:01 15:21 16:01 17:01 18:21 20:01 22:45  8:01  12:01  16:01  20:01 22:47

K K  10:03 12:03 13:03 14:03 15:23 16:03 17:03 18:23 20:03 22:46  8:03  12:03  16:03  20:03 22:48

K K  l10:04 l12:04 l13:04 l14:04 l15:24 l16:04 l17:04 l18:24 l20:04 l22:47  l8:04  l12:04  l16:04  l20:04 l22:49

5:58 7:53  10:05 12:05 13:05 14:05 15:25 16:05 17:05 18:25 20:05 22:48  8:05  12:05  16:05  20:05 22:50

6:02 7:57  10:09 12:09 13:09 14:09 15:29 16:09 17:09 18:29 20:09 22:51  8:09  12:09  16:09  20:09 22:53

6:08 8:03  10:18 12:18 13:18 14:18 15:38 16:18 17:18 18:38 20:18 22:56  8:18  12:18  16:18  20:18 22:58

15,500 14,900 6,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 17,700 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 18,300 337,800

15,500 14,900 6,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 17,700 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 18,300 337,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Trmice,Globus

101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,můstek
101 Trmice,Újezd
101 Trmice,Panorama

101 Ústí n.L.,Hostovice
101 Stebno,Milbohov,háj.
113 Stebno,Milbohov

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

113 Stebno

113 Stebno,Suchá
113 Stebno

113 Stebno,Podlešín
113 Stebno,Chvalov

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

cf
db
l
O

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 202 204 206 208 210 212 214 216 218

X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+db
HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:36 5:31 6:31  8:36 10:42 12:36 13:32 14:22 15:42 16:32 17:22 20:36 4:36  8:36  12:36  16:36  20:36

4:42 5:37 6:37  8:42 10:48 12:42 13:38 14:28 15:48 16:38 17:28 20:42 4:42  8:42  12:42  16:42  20:42

4:46 5:41 6:41  8:46 K 12:46 K K K 16:42 K 20:46 4:46  8:46  12:46  16:46  20:46

4:49 5:44 6:44  8:49 K 12:49 K K K Z16:45 K Z20:49 Z4:49  8:49  12:49  16:49  Z20:49

4:52 5:47 6:47  8:52 10:52 12:52 13:42 14:32 15:52 16:48 17:32 20:52 4:52  8:52  12:52  16:52  20:52

4:54 5:49 6:49  8:54 10:54 12:54 13:44 14:34 15:54 16:50 17:34 20:54 4:54  8:54  12:54  16:54  20:54

4:55 5:50 6:50  8:55 10:55 12:55 13:45 14:35 15:55 16:51 17:35 20:55 4:55  8:55  12:55  16:55  20:55

4:59 5:54 6:54 7:59 8:59 10:59 12:59 13:49 14:39 15:59 16:55 17:39 20:59 4:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59

5:00 5:55 6:55 8:00 9:00 11:00 13:00 13:50 14:40 16:00 16:56 17:40 21:00 5:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

5:02 5:57 6:57 8:02 9:02 11:02 13:02 13:52 14:42 16:02 16:58 17:42 21:02 5:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

5:03 5:58 6:58 8:03 9:03 11:03 13:03 13:53 14:43 16:03 16:59 17:43 21:03 5:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03

l5:04 l5:59 l6:59 l8:04 l9:04 l11:04 l13:04 l13:54 l14:44 l16:04 l17:00 l17:44 l21:04 l5:04 l7:04 l9:04 l11:04 l13:04 l15:04 l17:04 l19:04 l21:04

5:05 6:00 7:00 8:05 9:05 11:05 13:05 13:55 14:45 16:05 17:01 17:45 21:05 5:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

5:06 6:01 7:01 8:06 9:06 11:06 13:06 13:56 14:46 16:06 17:02 17:46 21:06 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06

5:07 6:02 7:02 8:07 9:07 11:07 13:07 13:57 14:47 16:07 17:03 17:47 21:07 5:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

5:09 6:04 7:04 8:09 9:09 11:09 13:09 13:59 14:49 16:09 17:05 17:49 21:08 5:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:08

5:11 6:06 7:06 8:11 9:11 11:11 13:11 14:01 14:51 16:11 17:07 17:51 21:09 5:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:09

5:13 6:08 7:08 8:13 9:13 11:13 13:13 14:03 14:53 16:13 17:09 17:53 21:10 5:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:10

5:14   8:14 9:14 11:14 13:14  14:54 16:14  17:54 21:11 5:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:10

5:15   8:15 9:15 11:15 13:15  14:55 16:15  17:55 21:12 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:11

5:17   8:17 9:17 11:17 13:17  14:57 16:17  17:57 21:13 5:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:12

18,500 17,800 17,800 7,000 18,500 15,700 18,500 15,000 15,700 15,700 17,800 15,700 18,500 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 332,700

18,500 17,800 17,800 7,000 18,500 15,700 18,500 15,000 15,700 15,700 17,800 15,700 18,500 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 332,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

zastávku obsluhuje jen na objednání Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.
spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

456 Stebno,Chvalov-Hostovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

113 Stebno,Chvalov

113 Stebno,Podlešín
113 Stebno

113 Stebno,Suchá
113 Stebno

113 Stebno,Milbohov

101 Stebno,Milbohov,háj.
101 Ústí n.L.,Hostovice
101 Trmice,Panorama

Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Trmice,Újezd
101 Trmice,můstek
101 Trmice,Nová škola

X

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Globus

101

O

6
+
cf
db
Z
l

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 201 203 205 207

X X Xfd X X X X X X X 6+ 6+ 6+ce 6+db
HO HO H HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO

4:55 6:14  9:24 12:24 14:14  17:44 19:44 22:29 9:23 13:23 17:23 22:29

4:58 6:17  9:27 12:27 14:17  17:47 19:47 22:32 9:26 13:26 17:26 22:32

4:58 6:18 6:33 9:28 12:28 14:18 15:48 17:48 19:48 22:33 9:26 13:26 17:26 22:33

5:00 6:20 6:35 9:30 12:30 14:20 15:50 17:50 19:50 22:34 9:28 13:28 17:28 22:34

5:02 6:22 6:37 9:32 12:32 14:22 15:52 17:52 19:52 22:35 9:30 13:30 17:30 22:35

5:04 6:24 6:39 9:34 12:34 14:24 15:54 17:54 19:54 22:36 9:32 13:32 17:32 22:36

K 6:25 K 9:35 12:35 14:25 15:55 17:55 19:55 22:37 9:33 13:33 17:33 22:37

K 6:26 K 9:36 12:36 14:26 15:56 17:56 19:56 22:38 9:34 13:34 17:34 22:38

K J K J J J J J J J J J J J
K 6:27 K 9:37 12:37 14:27 15:57 17:57 19:57 22:39 9:35 13:35 17:35 22:39

K 6:28 K 9:38 12:38 14:28 15:58 17:58 19:58 22:40 9:36 13:36 17:36 22:40

K 6:29 K 9:39 12:39 14:29 15:59 17:59 19:59 22:41 9:37 13:37 17:37 22:41

K 6:30 K 9:40 12:40 14:30 16:00 18:00 20:00 22:42 9:38 13:38 17:38 22:42

K 6:31 K 9:41 12:41 14:31 16:01 18:01 20:01 22:43 9:39 13:39 17:39 22:43

K 6:32 K 9:42 12:42 14:32 16:02 18:02 20:02 22:44 9:40 13:40 17:40 22:44

K 6:33 K 9:43 12:43 14:33 16:03 18:03 20:03 22:45 9:41 13:41 17:41 22:45

K 6:35 K 9:45 12:45 14:35 16:05 18:05 20:05 22:47 9:43 13:43 17:43 22:47

K K 6:48 9:48 K K K K K K K K K K
K K 6:50 9:50 K K K K K K K K K K
K K 6:52 9:52 K K K K K K K K K K
K 6:37 6:53 9:53 12:47 14:37 16:07 18:07 20:07 22:49 9:45 13:45 17:45 22:49

K K 6:55 K 12:49 14:39 K K K K K K K K
K K 6:58 K 12:52 14:42 K K K K K K K K
K 6:39  9:55 12:55 14:45 16:09 18:09 20:09 22:51 9:47 13:47 17:47 22:51

5:15 6:41  9:57 12:57 14:47 16:11 18:11 20:11 22:53 9:49 13:49 17:49 22:53

5:17 6:43  9:59 12:59 14:49 16:13 18:13 20:13 22:55 9:51 13:51 17:51 22:55

5:19 6:45  10:01 13:01 14:51 16:15 18:15 20:15 22:57 9:53 13:53 17:53 22:57

5:21 6:47  10:03 13:03 14:53 16:17 18:17 20:17 22:59 9:55 13:55 17:55 22:59

5:23 6:49  10:05 13:05 14:55 16:19 18:19 20:19 23:00 9:57 13:57 17:57 23:00

17,200 17,800 15,200 21,200 20,400 20,400 17,000 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 253,800

17,200 17,800 15,200 21,200 20,400 20,400 17,000 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 253,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Trmice,Globus

101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,Za Humny

101 Trmice,stará škola
101 Trmice,Václavské nám.
101 Koštov
101 Koštov,obec
101 Koštov,osada
112 Řehlovice,Stadice,osada
112 Stadice

112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Habří
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Brozánky
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn
115 Habrovany

116 Řehlovice,Radejčín

+

116 Řehlovice,Dubice
116 Řehlovice,Dubice,Dubičky

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

J
K
H
X
6

ce
db
fd
l
O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 106 110 112 114 116 118 120 202 204 206 208

X X Xfd X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ce
HO HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO

4:20 5:26  6:59 10:17 13:11 14:57 16:27 18:37 20:37 4:42 9:57 13:57 17:57

4:22 5:28  7:01 10:19 13:13 14:59 16:29 18:39 20:39 4:44 9:59 13:59 17:59

4:24 5:30  7:03 10:21 13:15 15:01 16:31 18:41 20:41 4:46 10:01 14:01 18:01

4:26 5:32  7:05 10:23 13:17 15:03 16:33 18:43 20:43 4:48 10:03 14:03 18:03

4:28 5:34  7:07 10:25 13:19 15:05 16:35 18:45 20:45 4:50 10:05 14:05 18:05

K 5:36  K K K K K K K 4:52 K K K
K 5:39 7:04 K K K K K K K 4:55 K K K

4:30 5:42 7:07 7:09 10:27 13:21 15:07 16:37 18:47 20:47 4:58 10:07 14:07 18:07

K K K K K 13:23 K K K K K K K K
K K K K K 13:24 K K K K K K K K
K K K K K 13:26 K K K K K K K K
K K K K K 13:28 K K K K K K K K

4:32 5:44 7:09 7:11 10:29 K 15:09 16:39 18:49 20:49 5:00 10:09 14:09 18:09

4:33 5:45 7:10 7:12 10:30 13:30 15:10 16:40 18:50 20:50 5:01 10:10 14:10 18:10

4:35 5:47 7:12 7:14 10:32 13:32 15:12 16:42 18:52 20:52 5:03 10:12 14:12 18:12

4:36 5:48 7:13 7:15 10:33 13:33 15:13 16:43 18:53 20:53 5:04 10:13 14:13 18:13

4:37 5:49 7:14 7:16 10:34 13:34 15:14 16:44 18:54 20:54 5:05 10:14 14:14 18:14

4:38 5:50 7:15 7:17 10:35 13:35 15:15 16:45 18:55 20:55 5:06 10:15 14:15 18:15

4:39 5:51 7:16 7:18 10:36 13:36 15:16 16:46 18:56 20:56 5:07 10:16 14:16 18:16

4:40 5:52 7:17 7:19 10:37 13:37 15:17 16:47 18:57 20:57 5:08 10:17 14:17 18:17

4:41 5:53 7:18 7:20 10:38 13:38 15:18 16:48 18:58 20:58 5:09 10:18 14:18 18:18

l4:42 l5:54 l7:19 l7:21 l10:39 l13:39 l15:19 l16:49 l18:59 l20:59 l5:10 l10:19 l14:19 l18:19

4:43 5:55 7:20 7:22 10:40 13:40 15:20 16:50 19:00 21:00 5:11 10:20 14:20 18:20

4:44 5:56 7:21 7:23 10:41 13:41 15:21 16:51 19:01 21:01 5:12 10:21 14:21 18:21

4:45 5:57 7:22 7:24 10:42 13:42 15:22 16:52 19:02 21:02 5:13 10:22 14:22 18:22

4:47 5:59 7:24 7:26 10:44 13:44 15:24 16:54 19:04 21:03 5:15 10:24 14:24 18:24

4:49 6:01 7:26 7:28 10:46 13:46 15:26 16:56 19:06 21:04 5:17 10:26 14:26 18:26

4:51 6:03 7:28 7:30 10:48 13:48 15:28 16:58 19:08 21:05 5:19 10:28 14:28 18:28

4:52 6:04 7:29 7:31 10:49 13:49 15:29  19:09 21:06 5:19 10:28 14:28 18:28

4:53 6:05 7:30 7:32 10:50 13:50 15:30  19:10 21:07 5:20 10:29 14:29 18:29

4:55 6:07 7:32 7:34 10:52 13:52 15:32  19:12 21:08 5:22 10:31 14:31 18:31

17,900 20,500 13,000 17,900 17,900 21,300 17,900 17,200 17,900 17,900 20,500 17,900 17,900 17,900 253,600

17,900 20,500 13,000 17,900 17,900 21,300 17,900 17,200 17,900 17,900 20,500 17,900 17,900 17,900 253,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

457 Řehlovice,Dubice-Řehlovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

116 Řehlovice,Dubice,Dubičky
116 Řehlovice,Dubice
116 Řehlovice,Radejčín
115 Habrovany

112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Brozánky
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Habří
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Stadice

112 Řehlovice,Stadice,osada
101 Koštov,osada
101 Koštov,obec
101 Koštov

Trmice,Globus

101 Trmice,Václavské nám.
101 Trmice,stará škola
101 Trmice,Za Humny

K

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,Bělský můstek
101

fd
l
O

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219

X Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
6:07 6:27 7:07 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:33 22:33 5:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:35

6:09 6:29 7:09 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36

6:11 6:29 7:11 8:06 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36

6:13 6:31 7:13 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:37 22:37 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:37

6:15 6:33 7:15 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:38 22:38 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:38

6:17 6:35 7:17 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:39 22:39 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:39

6:18 6:36 7:18 8:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:40 22:40 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:40

6:19 6:37 7:19 8:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:41 22:41 5:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:41

6:20 6:38 7:20 8:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:42 22:42 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:42

6:21 6:39 7:21 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:43 22:43 5:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:43

6:22 6:40 7:22 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:44 22:44 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:44

6:23 6:41 7:23 8:18 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:45 22:45 5:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:45

6:24 6:42 7:24 8:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:46 22:46 5:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:46

6:25 6:43 7:25 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:47 22:47 5:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:47

6:26  7:26 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:48 22:48 5:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:48

6:28  7:28 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:50 22:50 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:50

6:29  7:29 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:51 22:51 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:51

6:30  7:30 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:52 22:52 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:52

6:32  7:32 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:54 22:54 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:54

6:33  7:33 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:55 22:55 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:55

6:34  7:34 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:56 22:56 5:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:56

6:35  7:35 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 21:57 22:57 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 22:57

6:38  7:38 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:02 21:59 22:59 6:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:02 22:59

6:40  7:40 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:04 22:01 23:01 6:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:04 23:01

                    7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06   

                    7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09   

                    7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12   

14,600 8,000 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,600 14,600 442,700

14,600 8,000 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,600 14,600 442,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zóna Zastávka

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,Teplická

Krupka,Maršov,škola

123 Chabařovice,Besta
122 Přestanov
122 Přestanov,U Pomníku

6

431 Krupka,stadion

401 Teplice,Sobědruhy
401 Teplice,Olympia

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

H
X

431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,sídliště

431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku
431

+
ce
cf
db
fd

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 152 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222

X X Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+db 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                     8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44   

                     8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47   

                     8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50   

4:46 5:51  6:46 8:01 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:55  6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 21:55 23:10

4:48 5:53  6:48 8:03 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:57  6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 21:57 23:12

4:51 5:56  6:51 8:06 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:59  6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 21:59 23:14

4:52 5:57  6:52 8:07 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:00  6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:00 23:15

4:53 5:58  6:53 8:08 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:01  6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:01 23:16

4:54 5:59  6:54 8:09 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:02  6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:02 23:17

4:55 6:00  6:55 8:10 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:03 5:05 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 22:03 23:18

4:57 6:02  6:57 8:12 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:05 5:06 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 22:05 23:20

4:58 6:03  6:58 8:13 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:06 5:07 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 22:06 23:21

4:59 6:04  6:59 8:14 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:07 5:08 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 22:07 23:22

5:01 6:06 6:46 7:01 8:16 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:09 5:10 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 22:09 23:24

5:02 6:07 6:47 7:02 8:17 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:10 5:11 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 22:10 23:25

5:03 6:08 6:48 7:03 8:18 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:11 5:12 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 22:11 23:26

5:04 6:09 6:49 7:04 8:19 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:12 5:13 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 22:12 23:27

5:05 6:10 6:50 7:05 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:13 5:14 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 22:13 23:28

5:06 6:11 6:51 7:06 8:21 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:14 5:15 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 22:14 23:29

5:07 6:12 6:52 7:07 8:22 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:15 5:16 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 22:15 23:30

5:08 6:13 6:53 7:08 8:23 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:16 5:17 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 22:16 23:31

5:09 6:14 6:54 7:09 8:24 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:17 5:18 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 22:17 23:32

5:11 6:16 6:56 7:11 8:26 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:15 22:18 5:20 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:15 22:18 23:33

5:13 6:18 6:58 7:13 8:28 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:16 22:19 5:22 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:16 22:19 23:34

5:15 6:20 7:00 7:15 8:30 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:17 22:20 5:24 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:17 22:20 23:35

 6:20 7:00 7:16 8:31 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:18 22:21 5:24 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:17 22:20 23:35

 6:21 7:01 7:17 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:19 22:22 5:25 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:18 22:21 23:36

 6:23 7:03 7:19 8:34 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:20 22:23 5:27 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:19 22:22 23:37

14,000 14,700 8,200 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 10,900 14,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,700 14,700 455,200

14,000 14,700 8,200 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 10,900 14,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,700 14,700 455,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zóna Zastávka

458 Teplice,Sobědruhy-Krupka-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia

401 Teplice,Sobědruhy
431 Krupka,stadion

431 Krupka,sídliště
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku
122 Přestanov
123 Chabařovice,Besta
123 Chabařovice,Teplická
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice

Ústí n.L.,U Vozovny

123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická

K

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.

123 Chabařovice,Hrbovice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101

db
fd

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

PRACOVNÍ DNY

101

Xfd
H
7:40

7:42

7:49

7,000 7,000

7,000 7,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Petrovice,Krásný Les,konečná
125 Petrovice,Krásný Les
137 Petrovice,škola

K
H
X
fd

125



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

PRACOVNÍ DNY

104

Xfd
H

13:46

13:53

13:55

7,000 7,000

7,000 7,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

459 Petrovice-Petrovice,Krásný Les

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Petrovice,škola
125 Petrovice,Krásný Les
125 Petrovice,Krásný Les,konečná

K
H
X
fd

137



Doprava Ústeckého kraje Platí od 03.03.2024
Platí od 04.03.2024

Linka 592470: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109

Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd
H H H H H
6:09 7:30 12:50 13:50 14:50

6:10 7:31 l12:51 l13:51 l14:51

6:12 7:33 l12:53 l13:53 l14:53

6:13 7:34 l12:54 l13:54 l14:54

6:16 7:37 l12:57 l13:57 l14:57

4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 23,500

4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 23,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

470 Libouchec-Libouchec,Čermná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,kino

131 Libouchec,u Hájků

fd
l

131 Libouchec,rozc.

131 Libouchec,Čermná

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 03.03.2024
Platí od 04.03.2024

Linka 592470: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110

Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd
H H H H H
6:17 7:38 Z12:58 Z13:58 Z14:58

6:20 7:41 l13:01 l14:01 l15:01

6:21 7:42 l13:02 l14:02 l15:02

6:23 7:44 l13:04 l14:04 l15:04

6:24 7:45 l13:05 l14:05 l15:05

4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 23,500

4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 23,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

nejede od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

470 Libouchec,Čermná-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

131 Libouchec,Čermná
131 Libouchec,rozc.

131 Libouchec,u Hájků

fd
Z
l

131 Libouchec,kino

131 Libouchec,ObÚ

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 592471: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

201 203 205 207 209

6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
HO HO HO HO HO

9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

9:33 11:33 13:33 15:33 17:33

9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

9:36 11:36 13:36 15:36 17:36

9:38 11:38 13:38 15:38 17:38

9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

9:42 11:42 13:42 15:42 17:42

9:44 11:44 13:44 15:44 17:44

9:46 11:46 13:46 15:46 17:46

9:48 11:48 13:48 15:48 17:48

9:51 11:51 13:51 15:51 17:51

9:53 11:53 13:53 15:53 17:53

9:54 11:54 13:54 15:54 17:54

9:56 11:56 13:56 15:56 17:56

9:58 11:58 13:58 15:58 17:58

9:59 11:59 13:59 15:59 17:59

10:01 12:01 14:01 16:01 18:01

10:04 12:04 14:04 16:04 18:04

10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 123,000

24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 123,000

Vysvětlivky: Databáze (201), Databáze (201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.3. do 3.11.

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,pod Holoměří
101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,Božtěšice
101 Ústí n.L.,Strážky,obec
131 Libouchec,Žďárek
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,statek

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,Nový Libouchec
135 Tisá,dětský domov
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0
313 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář

+
gb
O

313 Jílové,Sněžník,lesní správa
313 Jílové,Sněžník,celnice

H
6

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Linka 592471: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

202 204 206 208 210

6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
HO HO HO HO HO

10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

24,700 24,700 24,700 24,700 24,700 123,500

24,700 24,700 24,700 24,700 24,700 123,500

Vysvětlivky: Databáze (201), Databáze (201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.3. do 3.11.

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 3.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

471 Jílové,Sněžník-Libouchec-Ústí n.L.

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

313 Jílové,Sněžník,celnice
313 Jílové,Sněžník,lesní správa
313 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0
135 Tisá,dětský domov
131 Libouchec,Nový Libouchec
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,statek

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0
131 Libouchec,Žďárek
101 Ústí n.L.,Strážky,obec
101 Ústí n.L.,Božtěšice
101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,pod Holoměří
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Divadlo

Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

K
H
6
+
gb
O

101

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 03.03.2024
Platí od 04.03.2024

Linka 592472: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123

X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H
5:30 6:05 7:05  12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

5:32 6:07 7:07  12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

5:33 6:08 7:08  12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

5:35 6:10 7:10  12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

5:37 6:12 7:12  12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

5:38 6:13 7:13  12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

5:40 6:15 7:15  12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

5:41 6:16 7:16  12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

5:42 6:17 7:17  12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

5:43 6:18 7:18  12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

K K K  K K Z14:19 Z15:19 Z16:19 K K K
5:46 6:21 7:21  12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

5:48 6:23 7:23  12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

5:49 6:24 7:24  12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

5:51 6:26 7:26  12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

5:53 6:28 7:28  12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

5:54 6:29 7:29  12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

5:55 6:33  7:58 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

5:56 6:34  7:59 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

5:58 6:36  8:01 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

5:59 6:37  8:02 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

6:00 6:38  8:03 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

6:01 6:39  8:04 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

6:02 6:40  8:05 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

6:04 6:42  8:07 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

6:06 6:44  8:07 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

6:08 6:46  8:09 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

20,300 20,300 14,200 6,100 20,300 20,300 20,400 20,400 20,400 20,300 20,300 20,300 223,600

20,300 20,300 14,200 6,100 20,300 20,300 20,400 20,400 20,400 20,300 20,300 20,300 223,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.

Zóna Zastávka

472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Sociální péče
101 Ústí n.L.,Masarykova nem.
101 Ústí n.L.,Bukov,sanat.
101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,Božtěšice
101 Ústí n.L.,odb.Neznabohy
101 Ústí n.L.,Strážky,obec
131 Libouchec,Žďárek
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,statek

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,kino

131 Libouchec,u Hájků
131 Libouchec,rozc.

311 Jílové,Kamenec
311 Jílové,Modrá
311 Jílové,Modrá,Lidový dům

Jílové,nám.
311 Jílové,nám.
311 Jílové,sídliště

K
H
X
Z

311

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 03.03.2024
Platí od 04.03.2024

Linka 592472: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 122 124

X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H
5:10 6:10 6:55 8:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

5:14 6:14 6:59 8:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

5:16 6:16 7:01 8:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

5:18 6:18 7:03 8:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

5:19 6:19 7:04 8:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

5:20 6:20 7:05 8:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

5:21 6:21 7:06 8:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

5:22 6:22 7:07 8:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

5:24 6:24 7:09 8:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

5:25 6:25 7:10 8:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

5:26 6:26 7:11 8:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

5:27 6:27 7:12 8:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

5:29 6:29 7:14 8:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

5:31 6:31 7:16 8:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

5:32 6:32 7:17 8:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

5:34 6:34 7:19 8:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

l5:36 l6:36 l7:21 l8:36 l13:36 l14:36 l15:36 l16:36 l17:36 l18:36 l19:36

5:37 6:37 7:24 8:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

5:39 6:39 7:26 8:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

5:40 6:40 7:27 8:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

5:41 6:41 7:28 8:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

5:42 6:42 7:29 8:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

5:43 6:43 7:30 8:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

5:45 6:45 7:32 8:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

5:47 6:47 7:34 8:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

5:48 6:48 7:35 8:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

5:49 6:49 7:35  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

5:50 6:50 7:36  13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

5:52 6:52 7:38  13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

21,800 21,800 21,800 21,100 21,800 21,800 21,800 21,800 21,800 21,800 21,800 239,100

21,800 21,800 21,800 21,100 21,800 21,800 21,800 21,800 21,800 21,800 21,800 239,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

472 Jílové-Libouchec-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

311 Jílové,sídliště
311 Jílové,papírny
311 Jílové,nám.
311 Jílové,Modrá,Lidový dům
311 Jílové,Modrá
311 Jílové,Kamenec
131 Libouchec,rozc.

131 Libouchec,u Hájků
131 Libouchec,kino

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,statek

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0
131 Libouchec,Žďárek
101 Ústí n.L.,Strážky,obec
101 Ústí n.L.,odb.Neznabohy
101 Ústí n.L.,Božtěšice
101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,Bukov,sanat.
101 Ústí n.L.,Masarykova nem.
101 Ústí n.L.,Sociální péče
101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo

X
l

101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

K
H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 01.05.2024

Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

103 101 101 209 203 205 207 209 281 283 285 287 289 291 293 201 201

X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+cf cj cj ch ci ci ci ci 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H
1:08 23:38 23:58 4:41 1:08 2:08 3:29 4:43 4:43 6:38 16:08 17:38 19:08 20:38 22:38 23:38 23:58

1:09 23:39 23:59 4:42 1:09 2:09 3:30 4:44 4:44 6:39 16:09 17:39 19:09 20:39 22:39 23:39 23:59

1:10 23:40 0:00 4:43 1:10 2:10 3:31 4:45 4:45 6:40 16:10 17:40 19:10 20:40 22:40 23:40 0:00

1:11 23:41 0:01 4:44 1:11 2:11 3:32 4:46 4:46 6:41 16:11 17:41 19:11 20:41 22:41 23:41 0:01

1:12 23:42 0:02 4:45 1:12 2:12 3:33 4:47 4:47 6:42 16:12 17:42 19:12 20:42 22:42 23:42 0:02

1:13 23:43 0:03 4:46 1:13 2:13 3:34 4:48 4:48 6:43 16:13 17:43 19:13 20:43 22:43 23:43 0:03

1:14 23:44 0:04 4:47 1:14 2:14 3:35 4:49 4:49 6:44 16:14 17:44 19:14 20:44 22:44 23:44 0:04

1:15 23:45 0:05 4:48 1:15 2:15 3:36 4:50 4:50 6:45 16:15 17:45 19:15 20:45 22:45 23:45 0:05

1:16 23:46 0:06 4:49 1:16 2:16 3:37 4:51 4:51 6:46 16:16 17:46 19:16 20:46 22:46 23:46 0:06

1:17 23:47 0:07 4:50 1:17 2:17 3:38 4:52 4:52 6:47 16:17 17:47 19:17 20:47 22:47 23:47 0:07

1:18 23:48 0:08 4:51 1:18 2:18 3:39 4:53 4:53 6:48 16:18 17:48 19:18 20:48 22:48 23:48 0:08

1:19 23:49 0:09 4:52 1:19 2:19 3:40 4:54 4:54 6:49 16:19 17:49 19:19 20:49 22:49 23:49 0:09

1:20 23:50 0:10 4:53 1:20 2:20 3:41 4:55 4:55 6:50 16:20 17:50 19:20 20:50 22:50 23:50 0:10

1:21 23:51 0:11 4:54 1:21 2:21 3:42 4:56 4:56 6:51 16:21 17:51 19:21 20:51 22:51 23:51 0:11

1:22 23:52 0:12 4:55 1:22 2:22 3:43 4:57 4:57 6:52 16:22 17:52 19:22 20:52 22:52 23:52 0:12

1:24 23:54 0:14 4:57 1:24 2:24 3:45 4:59 4:59 6:54 16:24 17:54 19:24 20:54 22:54 23:54 0:14

1:26 23:56 0:16 4:59 1:26 2:26 3:47 5:01 5:01 6:56 16:26 17:56 19:26 20:56 22:56 23:56 0:16

1:27 23:57 0:17 5:00 1:27 2:27 3:48 5:02  6:57 16:27 17:57 19:27 20:57 22:57 23:57 0:17

1:29 23:59 0:19 5:02 1:29 2:29 3:50 5:04  6:59 16:29 17:59 19:29 20:59 22:59 23:59 0:19

1:30 0:00 0:20 5:03 1:30 2:30 3:51 5:05  7:00 16:30 18:00 19:30 21:00 23:00 0:00 0:20

1:32 0:02 0:22  1:32 2:32 3:53   7:02 16:32 18:02 19:32 21:02 23:02 0:02 0:22

1:33 0:03 0:23  1:33 2:33 3:54   7:03 16:33 18:03 19:33 21:03 23:03 0:03 0:23

1:34 0:04 0:24  1:34 2:34 3:55   7:04 16:34 18:04 19:34 21:04 23:04 0:04 0:24

1:35 0:05 0:25  1:35 2:35 3:56   7:05 16:35 18:05 19:35 21:05 23:05 0:05 0:25

1:37 0:07 0:27  1:37 2:37 3:58   7:07 16:37 18:07 19:37 21:07 23:07 0:07 0:27

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 13,800 11,300 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 227,900

16,900 16,900 13,800 16,900 16,900 16,900 16,900 115,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

jede jen 24.12.

jede jen 24.12. a 31.12.

jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri

Chlumec,Zalužanská

123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,koupaliště

K

431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 01.05.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

121 Chlumec,Stradov

122 Přestanov,U Pomníku
431 Krupka,Unčín,U Lípy

121 Chabařovice,strojírny
121 Chlumec

121

ci
cj

H
X
6
+
cf
ch



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 01.05.2024

Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 202 202 202 204 206 208 282 284 286 288 290 292 294

X X X + 6+ 6 6+ 6+ 6+ cj cj ch ci ci ci ci
H H H H H H H H H H H H H H H H
0:28 0:18 4:05 0:28 0:08 0:08 1:38 2:38 4:05  7:08 16:38 18:08 19:38 21:08 23:08

0:30 0:20 4:07 0:30 0:10 0:10 1:40 2:40 4:07  7:10 16:40 18:10 19:40 21:10 23:10

0:31 0:21 4:08 0:31 0:11 0:11 1:41 2:41 4:08  7:11 16:41 18:11 19:41 21:11 23:11

0:32 0:22 4:09 0:32 0:12 0:12 1:42 2:42 4:09  7:12 16:42 18:12 19:42 21:12 23:12

0:33 0:23 4:10 0:33 0:13 0:13 1:43 2:43 4:10  7:13 16:43 18:13 19:43 21:13 23:13

0:34 0:24 4:11 0:34 0:14 0:14 1:44 2:44 4:11  7:14 16:44 18:14 19:44 21:14 23:14

0:36 0:26 4:13 0:36 0:16 0:16 1:46 2:46 4:13  7:16 16:46 18:16 19:46 21:16 23:16

0:38 0:28 4:15 0:38 0:18 0:18 1:48 2:48 4:15  7:18 16:48 18:18 19:48 21:18 23:18

0:39 0:29 4:16 0:39 0:19 0:19 1:49 2:49 4:16 5:06 7:19 16:49 18:19 19:49 21:19 23:19

0:41 0:31 4:19 0:41 0:21 0:21 1:51 2:51 4:19 5:08 7:21 16:51 18:21 19:51 21:21 23:21

0:43 0:33 4:21 0:43 0:23 0:23 1:53 2:53 4:21 5:10 7:23 16:53 18:23 19:53 21:23 23:23

0:44 0:34 4:22 0:44 0:24 0:24 1:54 2:54 4:22 5:11 7:24 16:54 18:24 19:54 21:24 23:24

0:45 0:35 4:23 0:45 0:25 0:25 1:55 2:55 4:23 5:12 7:25 16:55 18:25 19:55 21:25 23:25

0:46 0:36 4:24 0:46 0:26 0:26 1:56 2:56 4:24 5:13 7:26 16:56 18:26 19:56 21:26 23:26

0:47 0:37 4:25 0:47 0:27 0:27 1:57 2:57 4:25 5:14 7:27 16:57 18:27 19:57 21:27 23:27

0:48 0:38 4:26 0:48 0:28 0:28 1:58 2:58 4:26 5:15 7:28 16:58 18:28 19:58 21:28 23:28

0:49 0:39 4:27 0:49 0:29 0:29 1:59 2:59 4:27 5:16 7:29 16:59 18:29 19:59 21:29 23:29

0:50 0:40 4:28 0:50 0:30 0:30 2:00 3:00 4:28 5:17 7:30 17:00 18:30 20:00 21:30 23:30

0:51 0:41 4:29 0:51 0:31 0:31 2:01 3:01 4:29 5:18 7:31 17:01 18:31 20:01 21:31 23:31

0:52 0:42 4:30 0:52 0:32 0:32 2:02 3:02 4:30 5:19 7:32 17:02 18:32 20:02 21:32 23:32

0:53 0:43 4:31 0:53 0:33 0:33 2:03 3:03 4:31 5:20 7:33 17:03 18:33 20:03 21:33 23:33

0:54 0:44 4:33 0:54 0:34 0:34 2:04 3:04 4:33 5:21 7:34 17:04 18:34 20:04 21:34 23:34

0:55 0:45 4:35 0:55 0:35 0:35 2:05 3:05 4:35 5:22 7:35 17:05 18:35 20:05 21:35 23:35

0:56 0:46  0:56 0:36 0:36 2:06 3:06 4:36 5:23 7:36 17:06 18:36 20:06 21:36 23:36

0:57 0:47  0:57 0:37 0:37 2:07 3:07 4:37 5:24 7:37 17:07 18:37 20:07 21:37 23:37

16,900 16,200 16,900 16,900 16,900 16,900 11,200 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 213,300

16,900 16,200 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 117,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede jen 24.12.

jede jen 24.12. a 31.12.

jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

801 Krupka-Chlumec-Chabařovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku
121 Chlumec,Stradov

121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec

121 Chabařovice,strojírny
123 Chabařovice,koupaliště
123 Chabařovice,kostel

Ústí n.L.,Staré Předlice

123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel

K

101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
Délka spoje 01.05.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí

123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101

cj

H
X
6
+
ch
ci



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1B 

SCHÉMA OBĚHU ZÁKLADNÍCH 
VOZIDEL 

 

 



Děčínsko 31.08.2024  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

438/101

SC_12

431/102

OT_10

424/103

OT_10

423/104

SC_12

422/105

OT_10

436/106

OT_10

436/107

SC_12

437/108

SC_12

432/109

DCb15

432/110

DCb15

432/111

DCb15

432/112

DCb15

432/113

DCb15

437/114

DCb15

437/115

DCb15

432/116

DCb15

441/117

DE_8

438/118

SC_12

12-26

504

31-44

DCa-CH

505

12-07

CH-DCa

302

41-35

DCa-JE

103

12-57

JE-DCa

516

01-44

DCa-KL

519

12-57

KL-DCa

524

01-44

DCa-KL KL-DCa

160

17-50

501 161

05-37

DCm-Li

102

54-23

Li-DCm

101

28-55

BO-DCa

104

57-23

DCa-BO

103

28-55

BO- DCa

106

57-20

DCa-BO

107

25-12

BO-

DChl

112

33-21

DChl-Ve Ve-DChl

507

12-57

1

104

01-44

DCa-KL

109

28-57

KL-DCa

112

59-23

DCa-BO

111

28-57

BO-

DCa

114

59-23

DCa-BO

113

28-52

BO-

DCa

116

01-23

DCa- JV

103

24-57

JV-

DCa

104

57-30

DCa-Sn

115

38-07

Sn-DCa

118

09-33

DCa-BO

117

33-02

BO-

DCa
DCa-BO

103

48-10

1
BEn-

ČKp 2

105

42-12

3

107

12-34

DCa-HU

přej.

35-55

HU-

ČKž

101

12-57

1

510

01-44

DCa-KL

107

48-17

KL-DCa

110

19-43

DCa-BO

113

40-35

BO-

DCa

120

56-36

DCa-JE

317

44-35

JE-DChl

324

56-50

DChl-JE

102

01-44

JE-DCa

109

35-49

KL-DCa

116

17-20

DCa-VL

515

12-57

VL-DCa

520

01-44

DCa-KL

523

12-57

KL-DCa

101

40-20

DCa-KL

102

21-57

BEž-KU

101

17-46

KU-BEž
104

49-18

BEž-SŠ SŠ-BEž

ČKž-

DCa

2

107

25-29

1

114

32-35

DCa-VL VL-DCa3 5

105

07-56

4

108

54-38

BEž-Ve

309

59-18

Ve-BEž
112

20-51

BEž-

FO

104

21-13

FO-BEž

JE-DChl

105

43-17

1

108

21-45

BEn-KU

112

49-15

KU- HU

101

40-17

HU- DCa

102

37-10

DCa-Sn

105

28-57

Sn-DCa

108

59-23

DCa-BO

141

40-44

BO-

DCa

142

47-48

DCa-VL

115

54-47

VL-DChl

122

56-50

DChl-JE

121

40-35

JE-DCa

102

21-14

DCa-JE

101

19-29

JE-DChl

110

32-55

DChl-VL VL- SK

106

15-37

1
ČKp-

BEn

301

05-30

2
BEž-

ČKp

508

31-44

6

509

12-07

CH-DCa

514

46-44

DCa-JE

517

12-26

JE-DCa

522

31-44

DCa-CH

525

12-07

CH-DCa

102

13-58

DCa-JE

Ve-DChl

103

45-25

3

106

56-45

DCa-SK

513

12-26

SK-DCa

518

31-44

DCa-CH

521

12-26

CH-DCa

526

31-44

DCa-CH CH-DCa

105

44-38

1

112

46-50

JIn-JA

119

05-05

JA-Li

126

51-50

Li-LS

131

05-10

LS-Li

134

46-50

Li-JA

141

05-05

JA-Li

146

21-11

Li-LS

151

44-07

LS-JIn

104

24-45

JIn-

DCm

107

00-58

JA-Li

114

01-32

Li-LS LS-DCph

116

47-11

1

DCm-

JIn
2 3

136

47-11

4

139

44-40

DCm-

JIn

144

46-50

JIn-JA

149

05-05

JA-Li

154

51-50

Li-LS

157

05-10

LS-Li

162

34-50

Li-JA

163

05-25

JA-Li Li-JA

103

05-03

1

110

06-05

Li-LS

113

07-05

LS-Li

120

21-11

Li-LS LS-JIn 2

135

44-40

3

140

46-50

JIn-JA

145

05-05

JA-Li

150

21-11

Li-LS

106

21-11

LS-JIn

LS-JIn 1

115

25-52

1

118

17-50

KA-DCm

123

05-10

DCm-Li

130

46-50

Li-JA

133

05-05

JA-Li

138

21-11

Li-LS

143

44-40

LS-JIn

148

46-50

JIn-JA

153

05-10

JA-Li

156

46-50

Li-JA

159

05-08

JA-Li

101

25-28

Li-LS

108

41-50

Li-JA

111

52-24

JA-Li Li-DCm

197

04-40

2

122

46-50

DChl-JA

127

05-05

JA-Li

132

51-50

Li-LS

137

05-05

LS-Li

142

21-11

Li-LS

147

44-40

LS-JIn

152

46-50

JIn-JA

155

05-05

JA-Li

158

21-52

Li-LS

101

30-17

LS-DCph

104

33-21

DChl-Ve

105

30-19

Ve-DChl

108

22-26

DChl-RY

109

35-22

RY-DChl

114

33-21

DChl-Ve

111

35-43

Ve-DChl

118

17-21

DChl-RY

119

35-33

RY-DChl

122

35-26

DChl-RY

125

35-22

RY-DChl

128

33-21

DChl-Ve

129

35-22

Ve-DChl

132

33-21

DChl-Ve

133

45-32

Ve-DChl DChl-Ve

přej.

52-09

1

106

17-26

1

RY-DChl 2

115

35-22

3

120

33-21

DChl-Ve

121

35-22

Ve-DChl

124

33-21

DChl-Ve

127

35-22

Ve-DChl

130

33-21

DChl-Ve

104

59-16

Ve-DChl

107

24-41

DCa-Chlu

110

09-26

Chlu-DCa

113

29-46

DCa-Chlu

114

59-16

Chlu-DCa DCa-Chlu

119

39-56

BEn-

RY

120

59-16

Chlu-DCa

125

39-56

DCa-Chlu Chlu-DCa

131

35-33

164

37-08

DChl-RY

165

10-42

DCm-Li

166

47-09

Li-DCm

101

35-22

DCm-

JIn

102

35-22

ČKp-ME

105

35-22

ME-ČKp
109

02-25

ČKp-ME

112

28-51

ME-

Sch

110

35-58

Sch-

ME

111

59-22

ME-

HÁJ

115

02-25

HÁJ-
ME

118

28-51

ME-

Sch

116

35-58

Sch-

ME

115

59-22

ME-

HÁJ

518

30-17

HÁJ-
ME

502

36-26

ME-DCa

JE-DCa

503

37-19

1

504

30-17

DCa-ME

507

37-19

ME-DCa

522

30-17

DCa-ME

509

37-19

ME-DCa

524

30-17

DCa-ME

511

37-19

ME-DCa

512

30-17

DCa-ME

515

37-19

ME-DCa

516

30-17

DCa-ME ME-DCa

1



4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

438/126

SC_12

423/128

SC_12

421/129

SC_12

435/171

SC_12

435/172

SC_12

Děčínsko od 31.08.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

438/131

SC_12

433/132

SC_12

437/133

SC_12

434/134

SC_12

434/135

SC_12

434/136

SC_12

436/137

SC_12

434/138

SC_12

432/141

DCb15

432/142

DCb15

432/143

DCb15

438/144

SC_12

501

37-19

502

30-17

DCa-ME

505

37-19

ME-DCa

506

30-17

DCa-ME

521

37-19

ME-DCa

508

30-17

DCa-ME

523

37-19

ME-DCa

510

30-17

DCa-ME

513

37-19

ME-DCa

514

30-17

DCa-ME

102

04-48

ME-DCa

101

59-30

Ve-BEž
104

30-49

BEž-FO
FO-

BEž

106

14-58

1

103

04-23

Ve-BEž
106

23-54

BEž-

FO

109

05-33

FO-BEž

110

49-17

BEž-ČKž

105

04-35

ČKž-BEž

108

35-54

BEž-FO

115

10-42

FO-

BEž

116

25-57

BEž-ČKp

107

07-56

ČKp-BEž BEž-Ve 2 3

1 2

111

34-59

3

114

05-31

KE- ST ST- KE 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

119

26-40

15

102

28-51

SK-

JE

101

02-25

Sch-

ME

104

28-51

ME-

Sch

104

35-58

Sch-

ME

103

59-22

ME-

HÁJ

107

02-25

HÁJ-
ME

110

28-51

ME-

Sch

108

35-58

Sch-

ME

109

59-22

ME-

HÁJ

113

02-25

HÁJ-
ME

116

28-51

ME-

Sch

114

35-22

Sch-

ME

117

35-22

ME-ČKp
520

30-17

ČKp-ME

103

02-25

ME-DCa

106

28-51

ME-

Sch

105

02-25

Sch-

ME

108

28-51

ME-

Sch

106

35-58

Sch-

ME

107

59-22

ME-

HÁJ

111

02-25

HÁJ-
ME

114

28-51

ME-

Sch

112

35-58

Sch-

ME

113

59-22

ME-

HÁJ

117

02-25

HÁJ-
ME

120

28-51

ME-

Sch

119

02-25

Sch-

ME

122

28-51

ME-

Sch

Sch-

ME

304

05-51

1

601

11-22

VL-DCa

604

34-44

DCa-CH

403

11-53

CH-DCa

204

04-44

DCa-KL

609

11-22

KL-DCa

612

34-44

DCa-CH

201

40-19

CH-DCa

202

40-19

DCa-Sn

203

40-19

Sn-DCa

204

40-19

DCa-Sn

205

40-19

Sn-DCa

206

40-19

DCa-Sn

207

40-19

Sn-DCa

208

40-19

DCa-Sn

211

08-32

Sn-DCa

202

33-21

BEn- Ve

201

35-22

Ve-DChl

204

33-21

DChl-Ve

205

35-38

Ve-DChl

206

17-21

DChl-RY

207

35-22

RY-DChl

210

33-21

DChl-Ve

209

35-22

Ve-DChl

202

04-44

DChl-Ve

403

01-45

KL-DCa

406

07-48

DCa-JE

407

11-53

JE-DCa

410

04-44

DCa-KL

411

11-53

KL-DCa

606

34-44

DCa-KL

605

11-05

CH-DCa

608

48-44

DCa-JE

409

11-53

JE-DCa

412

04-44

DCa-KL

602

38-28

KL-DCa

201

11-53

JE-DCa

404

04-44

DCa-KL

607

11-22

KL-DCa

610

34-44

DCa-CH

205

01-55

CH-DCa

202

52-45

DCa-JE

603

11-05

JE-DCa

404

07-48

DCa-JE

405

01-55

JE-DCa

408

07-48

DCa-JE

407

01-45

JE-DCa

410

07-43

DCa-JE

613

11-05

JE-DCa

401

06-45

DCa-JE

402

27-20

DCa-JE

203

11-53

JE-DCa

408

04-44

DCa-KL

611

11-22

KL-DCa

614

34-44

DCa-CH

204

34-50

CH-DCa

203

05-24

JA-Li

210

32-50

Li-JA

209

05-37

JA-Li

216

17-50

Li-DCm

215

05-24

DCm-Li

222

32-50

Li-JA

221

05-37

JA-Li

228

17-50

Li-DCm

227

05-24

DCm-Li

234

32-50

Li-JA

233

05-22

JA-Li

208

17-50

Li-JA

207

05-24

DCm-Li

214

32-50

Li-JA

213

05-37

JA-Li

220

17-50

Li-DCm

219

05-24

DCm-Li

226

32-50

Li-JA

225

05-37

JA-Li

232

17-50

Li-DCm

231

05-37

DCm-Li

238

37-08

Li-DCm

202

24-50

DCm-Li

201

05-37

DCph- Li

206

17-50

Li-DCm

205

05-37

DCm-Li

212

17-50

Li-DCm

211

05-24

DCm-Li

218

32-50

Li-JA

217

05-37

JA-Li

224

17-50

Li-DCm

223

05-24

DCm-Li

230

32-50

Li-JA

229

05-37

JA-Li

236

17-50

Li-DCm

235

35-07

DCm-Li

601

37-19

Li-DCm

602

30-17

DCa-ME

605

37-19

ME-DCa

606

30-17

DCa-ME

621

37-19

ME-DCa

608

30-17

DCa-ME

623

37-19

ME-DCa

610

30-17

DCa-ME

613

37-19

ME-DCa

614

30-17

DCa-ME ME-DCa

1



4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

438/145

SC_12

435/161

OT_10

435/162

OT_10

439/196

OT_10

441/197

OT_10

Vysvětlivky zastávky: 

BEn Benešov n.Pl.,nám. FO Heřmanov,Fojtovice,konečná JIn Jílové,nám. JV Malšovice,Javory

BEž Benešov n.Pl.,žel.st. ME Hřensko,Mezná JIp Jílové,papírny ME Merboltice,I

KE Česká Kamenice,Kerhartice HU Huntířov Sn Jílové,Sněžník *Sch Schmilka,Grenzübergang

ČKp Česká Kamenice,Pražská Chlu Chlumec SnC Jílové,Sněžník,celnice SK Srbská Kamenice,křiž.

ČKž Česká Kamenice,žel.st. CH Chřibská,nám. KL Krásná Lípa,nám. SŠ Starý Šachov,otočka

DCa Děčín,aut.nádr. JA Janov KU Kunratice,horní Ve Verneřice

DCm Děčín,hl.nádr. HÁJ Janov,Hájenky-soutěsky ST Kunratice,Studený RY Verneřice,Rychnov

DChl Děčín,hl.nádr. JE Jetřichovice,host. LS Labská Stráň

DCm Děčín,Myslbekova VL Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. Li Libouchec,ObÚ

DCph Děčín,Prokopa Holého KA Jílové,Kamenec BO Malšovice,Borek

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

421 422 423 424 431 432 433 434 435 436 437 438 439 441 450

Vysvětlivky spoje: 

     438/101#1 DCa-DCm přej. (20:11-20:15)      432/110#2 JIn-DChl 432/121 (8:44-9:02)      421/129#1 ČKp-SK 421/101 (10:50-11:04)      439/196#2 SnC-JIn 439/202 (9:58-10:12)

     431/102#1 DChl-DCa přej. (9:23-9:25)      432/110#3 DCph-JIn 432/124 (9:54-10:11)      421/129#2 SK-ČKp 421/104 (11:07-11:20)      439/196#3 JIn-SnC 439/203 (10:44-10:57)

     424/103#1 FO-BEn 424/102 (5:30-5:46)      432/110#4 JIn-DChl 432/129 (10:44-11:02)      421/129#3 ČKž-KE 422/112 (12:09-12:21)      439/196#4 SnC-JIn 439/204 (10:58-11:12)

     424/103#2 ČKp-HU 422/104 (6:12-6:25)      432/111#1 JIp-Li 432/100 (4:39-4:50)      421/129#4 KE-ČKp 422/113 (13:34-13:42)      439/196#5 JIn-SnC 439/205 (11:44-11:57)

     424/103#3 HU-DCa 436/108 (6:26-6:40)      432/111#2 JIn-DChl 432/125 (9:44-10:02)      421/129#5 ČKp-SK 421/103 (14:05-14:19)      439/196#6 SnC-JIn 439/206 (11:58-12:12)

     422/105#1 BEž-BEn přej. (7:19-7:21)      432/111#3 DCph-JIn 432/128 (10:54-11:11)      421/129#6 SK-ČKp 421/106 (14:22-14:35)      439/196#7 JIn-SnC 439/207 (12:44-12:57)

     422/105#2 BEn-DChl 437/110 (7:45-8:06)      432/112#1 JIn-DChl 432/109 (6:44-7:02)      421/129#7 ČKp-SK 421/105 (15:05-15:19)      439/196#8 SnC-JIn 439/208 (12:58-13:12)

     422/105#3 DChl-DCa přej. (8:07-8:09)      432/112#2 DChl-KA přej. (7:03-7:17)      421/129#8 SK-ČKp 421/108 (15:22-15:35)      439/196#9 JIn-SnC 439/209 (13:44-13:57)

     422/105#4 DCa-DChl přej. (10:36-10:37)      432/113#1 DCm-DCm přej. (7:25-7:31)      421/129#9 ČKp-ST 422/117 (15:38-15:54)      439/196#10 SnC-JIn 439/210 (13:58-14:12)

     422/105#5 DChl-BEn 437/301 (12:05-12:26)      437/115#1 DChl-BEn 437/135 (5:30-5:51)      421/129#10 ST-ČKp 422/118 (15:55-16:11)      439/196#11 JIn-SnC 439/211 (14:44-14:57)

603

37-19

604

30-17

DCa-ME

607

37-19

ME-DCa

622

30-17

DCa-ME

609

37-19

ME-DCa

624

30-17

DCa-ME

611

37-19

ME-DCa

612

30-17

DCa-ME

615

37-19

ME-DCa

616

30-17

DCa-ME

202

28-51

ME-DCa

201

02-25

Sch-

ME

204

28-51

ME-

Sch

204

35-58

Sch-

ME

203

59-22

ME-

HÁJ

207

02-25

HÁJ-
ME

210

28-51

ME-

Sch

208

35-58

Sch-

ME

209

59-22

ME-

HÁJ

213

02-25

HÁJ-
ME

216

28-51

ME-

Sch

214

35-22

Sch-

ME

217

35-22

ME-ČKp
414

30-17

ČKp-ME

203

02-25

ME-DCa

206

28-51

ME-

Sch

205

02-25

Sch-

ME

208

28-51

ME-

Sch

206

35-58

Sch-

ME

207

59-22

ME-

HÁJ

211

02-25

HÁJ-
ME

214

28-51

ME-

Sch

212

35-58

Sch-

ME

213

59-22

ME-

HÁJ

217

02-25

HÁJ-
ME

220

28-51

ME-

Sch

219

02-25

Sch-

ME

222

28-51

ME-

Sch

Sch-

ME

412

05-52

VL-DCa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

201

35-22

16

202

35-22

ČKp-ME

205

35-22

ME-ČKp
209

02-25

ČKp-ME

212

28-51

ME-

Sch

210

35-58

Sch-

ME

211

59-22

ME-

HÁJ

215

02-25

HÁJ-
ME

218

28-51

ME-

Sch

216

35-58

Sch-

ME

215

59-22

ME-

HÁJ

418

30-17

HÁJ-
ME ME-DCa

1



     422/105#6 BEn-BEž přej. (12:27-12:29)      437/115#2 DChl-BEn 437/113 (12:35-12:56)      421/129#11 ČKp-SK 421/107 (16:15-16:29)      439/196#12 SnC-JIn 439/212 (14:58-15:12)

     436/106#1 DChl-BEn 437/103 (6:15-6:36)      437/115#3 BEn-DChl 437/116 (13:00-13:21)      421/129#12 SK-ČKp 421/110 (16:32-16:45)      439/196#13 JIn-SnC 439/213 (15:44-15:57)

     436/107#1 SK-ČKp 421/102 (6:57-7:10)      432/116#1 DCa-DChl přej. (19:28-19:30)      421/129#13 ČKp-KE 422/120 (17:42-17:51)      439/196#14 SnC-JIn 439/214 (15:58-16:12)

     436/107#2 BEn-BEž 424/114 (7:45-7:48)      438/118#1 JIn-DChl 432/117 (7:44-8:02)      421/129#14 KE-ČKp 422/119 (17:54-18:02)      439/196#15 JIn-SnC 439/215 (16:44-16:57)

     436/107#3 ČKp-CH přej. (8:31-8:44)      438/126#1 DCph-JIn přej. (7:28-7:40)      421/129#15 ČKp-SK 421/109 (18:10-18:24)      439/196#16 SnC-JIn 439/216 (16:58-17:12)

     437/108#1 DChl-DCa přej. (5:02-5:04)      423/128#1 ME-Ve 423/103 (7:19-7:32)      435/172#1 ME-VL přej. (18:52-19:02)

     432/109#1 DCph-JIn 432/102 (4:54-5:11)      423/128#2 Ve-RY 437/123 (16:57-17:08)      435/162#1 ME-VL přej. (18:52-19:02)

     432/110#1 DChl-DCm přej. (7:33-7:41)      423/128#3 RY-Ve 437/126 (17:17-17:28)      439/196#1 JIn-SnC 439/201 (9:44-9:57)



Dolní Poohří od 09.06.2024  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

650/201

SC_12

650/202

OT_10

650/203

SC_12

650/204

OT_10

650/205

SC_12

650/206

SC_12

650/207

SC_12

650/208

SC_12

650/209

SC_12

650/210

SC_12

650/211

SC_12

650/212

SC_12

650/213

SC_12

650/214

SC_12

650/215

SC_12

650/216

SC_12

650/217

SC_12

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

650/218

102

58-23

101

31-56

MŽ-

LTa9

104

58-23

LTa9-

MŽ
MŽ-

LTa9

103

41-05

1
LoA-

LbA1

124

09-40

2

109

31-55

LbŽ-LoA

122

33-10

LoA-

LbA1

121

47-27

LbŽ-RoA3

110

34-21

RoA7-LbŽ

109

33-22

LbŽ-LTa5

126

30-02

LTa5-LbŽ
123

02-26

LbŽ-LoA

128

28-53

LoA- MI

121

31-56

MI- LoA

126

58-23

LTa9-

MŽ

123

01-26

MŽ-

LTa9

101

35-49

LTa9-

MŽ

104

50-38

ŠtS-LbA1

103

43-36

LbA1-LTa5

108

29-21

LTa5-LbŠ
105

33-26

LbŽ-LTa5

124

28-45

LTa5-LbŽ
125

10-25

LbŽ-ŠtS
132

33-45

ŠtS-LbŽ

104

28-37

LbŽ-ŠtS

Db-Ro9

151

50-33

1

113

57-37

RoN-HBž
118

28-05

RoA7-LbŽ LbŽ-RoA3 2

129

46-51

3

120

08-12

Dš-Su

135

46-06

Su-Dš

102

23-29

Dš-Db

128

03-26

Db-RoS

105

01-41

MLk-

LbA1

108

13-50

RoN-LTh LTh-RoN 1

112

31-20

113

16-41

RoA4-LTa6

118

05-30

LTa6-HBž
122

38-21

HBž-LTa6

123

01-41

LTh-RoN

128

13-50

RoN-LTh

139

00-13

LTh-RoN

130

33-38

RoN-Db

141

53-06

Db-RoN

102

25-13

RoN-Db

103

35-46

LbA1-LTa5

110

47-23

LTa6-HBž HBž-RoN 1

1110

38-08

2

118

13-50

Br-LTh

119

01-41

LTh-RoN

124

13-50

RoN-LTh

133

53-51

LTh-RoN

124

08-58

RoN-Su

127

01-41

Su-RoN

132

13-50

RoN-LTh

133

04-34

LTh-RoN

101

45-06

RoN-LTa6

Br- RoŽ

2

102

18-42

2

105

44-06

Vě- BrK
BrK-

RoŽ1

104

18-52

4

109

57-26

Če-BrK

106

32-02

BrK-Če

111

24-52

Če-BrK

108

53-21

Br-Če
115

29-49

Če-Br

113

10-33

Br-

LbA1
Br- Vě 5

115

44-13

6

116

18-47

BrK-Če

117

49-18

Če-BrK

118

28-57

BrK-Če

119

09-33

Če-BrK

120

33-57

BrK- Vě

121

59-23

Vě- BrK

122

33-57

BrK- Vě

123

59-23

Vě- BrK

124

33-57

BrK- Vě

125

59-23

Vě- BrK

126

33-57

BrK- Vě

127

49-10

Vě- BrK

142

12-45

BrK-

RoA3

137

00-53

RoA3-ŠtS ŠtS-Bu

105

03-31

1

106

42-08

RoA5-

MLk

106

10-39

MLk-

LbA1

107

31-56

LbA1-LoA

114

58-23

LTa9-

MŽ

113

31-56

MŽ-

LTa9

118

58-23

LTa9-

MŽ

121

32-02

MŽ-

LTa9

128

03-28

LTa6-HBž
127

36-26

HBž-LTa6

102

26-40

LTa6-RoA2

107

55-01

LbA1-ŠtS
112

02-40

ŠtS-Bn

111

58-26

Bn-RoA3

108

27-53

RoA5-

MLk

110

58-22

MLk-

LbA1

116

13-50

LbA1-

LoA

115

03-11

LTh-RoN

122

41-51

RoA5-LnŽ
123

58-11

LnŽ-RoA1

128

41-51

RoA5-LnŽ
129

01-41

LnŽ-RoA1

134

38-15

RoN-LTh

131

35-06

LTh-RoN RoA5-Je

101

36-26

1

103

30-56

LTa6-RoA2
RoA2-

ŠtC

107

05-37

3

106

42-42

ŠtZ-Tu Tu-RoS 2

109

01-41

1

112

13-50

RoN-LTh

113

01-41

LTh-RoN

119

32-03

RoN-LTh

126

05-32

LTa6-HBž
119

31-56

HBž-LTa6

124

58-23

LTa9-

MŽ

130

13-50

MŽ-

LTa9

131

01-41

LTh-RoN

131

56-47

RoN-LTh

138

09-00

LTa6-RoŽ

102

31-20

RoČ-LTa6

101

28-06

RoA4-LTa6

104

28-52

LTa5-LbA1
LbA1-

LoA
1 2

108

33-03

3

107

31-55

MŽ-LTa9

108

58-22

LoA-

LbA1

107

31-27

LbA1-

LoA LoA-MLk

110

18-15

3

111

13-53

MLk-LoZ LoZ-LbŽ
119

06-36

124

41-51

PE1-LnŽ

125

58-11

LnŽ-RoA1

130

41-50

RoA5-LnŽ LnŽ-RoA1

139

02-34

5

104

45-13

RoA7-LbA1

105

25-55

HBž-LTa6

114

08-48

LTa6-HBž
111

01-41

HBž-RoN RoN-LTh 1

4

116

58-23

3

151

33-07

MŽ-

LTa9

152

46-21

LTa5-Rv

123

36-01

Rv-LTa5

134

55-20

LTa6-HBž
136

01-31

HBž-LTa6

133

35-08

LTh-RoA8

106

15-31

RoA2-HBž

HBž-LTa6 1

115

32-01

2

124

02-27

LTa6-HBž
117

31-56

HBž-LTa6

122

58-23

LTa9-

MŽ

125

36-01

MŽ-

LTa9

102

31-55

LTa6-HBž

103

03-11

MLk-

RoA1

110

22-38

RoA5-LnŽ
109

03-11

LnŽ-RoA1

116

41-51

RoA5-LnŽ
117

01-41

LnŽ-RoA1

115

31-56

RoN-LTh

120

58-23

LTa9-

MŽ

111

33-22

MŽ-

LTa9
LTa5-LbA1

114

45-28

2

113

33-20

LbA1-LTa5 LTa5-LbA1

132

09-45

1 Je-RoA1 3

102

53-30

2

103

39-05

LTh-RoN

108

08-18

RoN-

LbA1

108

22-48

LbA1-ŠtC
107

01-41

ŠtC-RoN

114

13-50

RoN-LTh

115

01-41

LTh-RoN

120

13-50

RoN-LTh

121

01-41

LTh-RoN

126

13-50

RoN-LTh

125

01-41

LTh-RoN

106

40-15

RoN-LTh

105

17-53

Pod-RoA3

110

01-43

RoA7-LbŽ

125

52-26

LbŽ-RoA3

123

10-25

RoS-ŠtC

130

28-45

ŠtS-LbŽ
131

10-27

LbŽ-ŠtS
136

33-10

ŠtS-LbŽ LbŽ-RoA3

101

01-41

1

104

48-25

RoN-LTh

108

37-28

LTh-RoN

110

13-50

RoA4-LTa6

121

52-02

LTh-RoN

116

53-07

RoS-Db

131

46-51

Db-Dš
122

08-07

Dš-Su Su-Dš
130

31-20

2

129

36-03

RoA4-LTa6

136

55-36

LTa6-HBž

101

36-02

HBž-RoN

104

12-41

LbA1-

MLk

109

08-41

MLk-

RoA1

109

44-49

RoN-ŠtC

116

13-23

ŠtC-LbŠ
110

29-07

LbŽ-ŠtC ŠtC-Dš 1

120

45-23

4

112

29-07

RoN-ŠtC ŠtC-Dš2

127

46-51

4

118

08-07

Dš-Su

127

13-36

Su-Dš Dš- Bn

118

58-22

5

119

31-55

LbA1-

LoA

LoA-

LbA1

101

3

106

RoA5-LnŽ
107

LnŽ-RoA1

114

RoA5-LnŽ
113

LnŽ-RoA1

120

RoA5-LnŽ
121

LnŽ-RoA1

126

RoA5-LnŽ
127

LnŽ-RoA1
RoA5-

MLk
1

138

6

126

RoN-ŠtC ŠtC-RoS2



SC_12

650/219

SC_12

650/220

SC_12

650/221

SC_12

650/222

SC_12

650/223

SC_12

650/224

SC_12

650/225

SC_12

Dolní Poohří od 09.06.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

650/291

SC_12

650/292

SC_12

650/293

SC_12

650/295

SC_12

650/296

SC_12

650/297

SC_12

650/298

SC_12

650/299

SC_12

Vysvětlivky zastávky: 

Br Brozany n.Ohří LtP Litoměřice,Pokratice,kaplička Rv Rochov SlA17 Slaný,aut.nádr.

BrK Brozany n.Ohří,křiž. LtV Litoměřice,Vojtěšské nám. RoA8 Roudnice n.L.,aut.nádr. Su Snědovice,Sukorady

*Bud Budyně n.Ohří,Písty LTh Litoměřice,žel.st.hor. RoA5 Roudnice n.L.,aut.nádr. ŠtC Štětí,centrum

03-11 17-32

RoA5-LnŽ
33-41

LnŽ-RoA1

41-51

RoA5-LnŽ
58-11

LnŽ-RoA1

41-51

RoA5-LnŽ
58-11

LnŽ-RoA1

41-51

RoA5-LnŽ
58-22

LnŽ-RoA1
RoA5-

MLk
1

05-41 45-21

RoN-ŠtC

102

28-22

ŠtC-RoS

101

08-35

MLk-LoZ

106

40-40

LoZ-LbA1

111

16-41

LbA1-LTh

116

53-20

LTa6-HBž
111

31-55

HBž-LTa6

109

56-19

LoA-

LbA1

118

22-51

LbA1-

MLk

117

18-46

MLk-

RoA1

114

54-20

RoA5-

MLk

116

20-44

MLk-

LbA1

117

44-08

LbA1-

LoA

LoA-

LbA1

113

31-27

2

LoA-MLk

133

49-24

1

140

28-05

RoA7-LbŽ

129

08-16

LbŽ-RoA3

134

22-06

RoA5-LnŽ

102

58-25

LnŽ-MLk

103

41-42

LbA1-LoZ

108

42-06

LoZ-MLk
MLk-

RoA1

113

20-44

2

RoA2-

ŠtC

115

09-07

1

112

17-46

ŠtS-Bu

117

49-24

MLk-

RoA1

114

51-29

RoA7-LbŽ

119

49-24

LbA1-RoA3 RoA7-LbŽ

112

58-25

2

113

28-55

LbA1-LoZ

114

58-25

LoZ-LbA1

115

30-00

LbA1-LoZ

119

01-27

LoZ-LbA1

118

28-54

LbA1-

MLk

120

58-22

MLk-

LbA1

121

31-55

LbA1-

LoA

122

58-25

LoA-

LbA1
LbA1-LoZ 4

123

23-50

3

104

13-50

LoZ-LbA1

103

01-39

LbŽ-RoA3

106

43-20

RoN-LTh LTh-RoN 1

126

33-45

2

129

10-25

LbŽ-ŠtS
134

28-45

ŠtS-LbŽ
135

10-22

LbŽ-ŠtS

1101

29-11

ŠtS-LbŽ

1106

05-34

Bu-SlA17

1107

44-16

SlA9-LtP

1114

44-08

LtP-SlA17

1117

44-16

SlA9-LTh LTh-SlA17

1122

40-08

5

1125

48-41

SlA9-LTh

1130

17-12

LTh-MLk

1133

44-39

MLk-LtP

1103

44-16

LtP-MLk

1108

40-11

LtP-SlA17

1109

44-20

SlA9-LtP

1115

48-16

LtP-Br

1120

40-08

LTh-SlA17 SlA9-LTh

1123

48-16

1128

40-12

LTh-SlA17

1131

44-16

SlA9-LtP

1134

14-29

LtP-SlA17

1104

06-16

SlA9-LTa5

103

31-56

Zl-LTh

106

58-26

LTa9-

MŽ

1111

48-16

MŽ-LTa9

1118

44-08

LTh-SlA17

1121

44-16

SlA9-LTh LTh-SlA17

1126

40-12

1129

44-41

SlA9-LtP

1102

20-30

LtP-MLk

1105

48-16

Zl-LTh

1112

44-08

LTh-SlA17

1113

48-33

SlA9-LTh LTh-Bu

1116

25-08

1119

48-16

Bu-LTh

1124

40-08

LTh-SlA17

1127

48-16

SlA9-LTh

1132

44-12

LTh-SlA17

1135

35-26

SlA9-LtP

4201

14-46

LtP-MLk

4204

44-12

LtP-SlA17

4207

44-41

SlA9-LtP

4210

17-12

LtP-MLk

4213

44-16

MLk-LtP

4214

17-43

LtP-SlA17

4215

54-51

SlA9-LtP

4216

56-47

LtP-MLk

4202

17-12

MLk-LtP

4205

44-16

MLk-LtP

4208

44-12

LtP-SlA17

4211

44-41

SlA9-LtP LtP-MLk

1

4203

44-41

2

4206

17-12

LtP-MLk

4209

44-16

MLk-LtP

4212

44-12

LtP-SlA17 SlA9-LtP

202

13-36

201

05-29

Su- ŠtZ

202

14-50

ŠtZ- Su

201

02-40

LTh-RoN

204

14-50

RoN-LTh

203

02-40

LTh-RoN

206

14-50

RoN-LTh

205

02-40

LTh-RoN RoN-LTh

208

14-50

207

02-40

LTh-RoN

210

14-50

RoN-LTh LTh-RoN

209

02-40

1 RoN-LTh

205

36-01

2

208

00-26

LTa6-HBž

202

55-20

HBž-LTa6

201

36-01

HBž-LTa6

204

02-27

LTa6-HBž
203

20-45

HBž-LTa6

206

45-10

LTa6-HBž HBž-LTa6

212

14-46

3

211

52-26

LTh-RoA8

216

30-00

RoA7-LbŽ

213

02-40

LbŽ-RoN RoN-LTh

207

56-17

1

204

30-40

LTa6-HBž

205

15-26

LbŽ-ŠtS
208

30-40

ŠtS-LbŽ
209

15-26

LbŽ-ŠtS
214

30-00

ŠtS-LbŽ
211

02-40

LbŽ-RoN

214

14-46

RoN-LTh

215

52-26

LTh-RoA8 RoA7-LbŽ

2

212

09-45

2

217

52-21

Je-RoA1

202

05-45

RoA7-

LbA1

201

00-39

RoN-ŠtS ŠtS-RoN

203

52-26

1

206

30-40

RoA7-LbŽ

207

15-26

LbŽ-ŠtS
210

30-05

ŠtS-LbŽ LbŽ-RoA3

212

05-45

1

213

00-39

RoN-ŠtS
201

27-47

ŠtS-RoN

202

54-13

Br-

RoA3

202

28-52

RoA8-

Br

201

54-56

MLk-

RoA1

204

04-06

RoA5-LnA

203

54-56

LnA-RoA1

206

04-06

RoA5-LnA

205

54-56

LnA-RoA1

208

04-06

RoA5-LnA LnA-RoA1

210

26-55

1
MLk-

RoA1
2

2



Bu Budyně n.Ohří,Pražská LnA Louny,aut.nádr. RoA7 Roudnice n.L.,aut.nádr. Hn Štětí,Hněvice,žel.st.

Če Černěves LnŽ Louny,žel.st. RoA2 Roudnice n.L.,aut.nádr. ŠtS Štětí,sídliště

Db Dubá,aut.nádr. LoA Lovosice,aut.nádr. RoA4 Roudnice n.L.,aut.nádr. ŠtZ Štětí,záv.

Dš Dušníky LoC Lovosice,radnice RoA1 Roudnice n.L.,aut.nádr. Tu Tuhaň

HBž Horní Beřkovice,žel.st. LoZ Lovosice,záv.1 RoA3 Roudnice n.L.,aut.nádr. Vě Vědomice

Hr Hrobce,žel.st. MŽ Malé Žernoseky RoČ Roudnice n.L.,Čihadla MI Velemín,Milešov

LbA1 Libochovice,aut.nádr. Bn Mšené-lázně,Brníkov RoN Roudnice n.L.,nemocnice Vr Vrbičany

LbŠ Libochovice,škola Je Mšené-lázně,Ječovice Ro9 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května Zl Zlonice

LbŽ Libochovice,žel.zast.město Pod Mšené-lázně,Podbradec RoS Roudnice n.L.,sídliště Ska Žitenice,Skalice

LTa5 Litoměřice,aut.nádr. MLk Mšené-lázně,u kapličky *Rou Roudnice n.L.,žel.st.

LTa6 Litoměřice,aut.nádr. PE1 Peruc RoŽ Roudnice n.L.,žel.st.

LTa9 Litoměřice,aut.nádr. PoŽ Polepy,žel.st. SlA9 Slaný,aut.nádr.

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

65 621 637 650 651 652 663 681 682 683 684 685 687 689

Vysvětlivky spoje: 

     65/1#1 Bud-Bu 65/1 (5:19-5:27)      650/201#2 LbA1-LbŽ 689/121 (7:06-7:08)      650/210#5 Rou-RoA7 682/128 (20:53-20:58)      650/220#2 ŠtC-Hn přej. (7:44-7:48)

     65/1#2 Bu-Bud 65/2 (5:37-5:45)      650/203#1 Ro9-RoN 682/111 (6:45-6:49)      650/211#1 LTa9-LoC 651/109 (11:31-11:49)      650/220#3 LbŽ-LbA1 přej. (12:27-12:29)

     65/1#3 Bud-Bu 65/3 (6:27-6:35)      650/203#2 RoA4-Dš 682/114 (12:56-13:07)      650/211#2 LoC-LoA přej. (11:50-11:53)      650/220#4 LoZ-MŽ 651/125 (22:02-22:15)

     65/1#4 Bu-Bud 65/4 (6:47-6:55)      650/203#3 Bu-Dš 685/146 (13:35-13:45)      650/211#3 LoA-MŽ 651/111 (12:15-12:25)      650/220#5 MŽ-LoZ přej. (22:16-22:22)

     65/1#5 Bud-Bu 65/5 (7:09-7:17)      650/204#1 RoS-RoŽ 682/119 (8:52-9:01)      650/212#1 LTa9-LoC 651/105 (7:31-7:49)      650/221#1 RoN-PoŽ 684/153 (7:31-7:50)

     65/1#6 Bu-Bud 65/6 (7:37-7:45)      650/204#2 RoŽ-RoA1 přej. (9:01-9:06)      650/212#2 LoC-LTa9 651/112 (8:34-8:53)      650/221#2 PoŽ-RoN 684/154 (8:03-8:20)

     65/1#7 Bud-Bu 65/7 (8:19-8:27)      650/205#1 Hr-RoA2 683/153 (7:31-7:48)      650/213#1 LbA1-Je 689/115 (20:53-21:09)      650/293#1 LtV-Ska 621/201 (6:41-6:54)

     65/1#8 Bu-Bud 65/8 (8:40-8:48)      650/205#2 RoA2-RoS přej. (7:46-7:49)      650/213#2 RoA1-RoN přej. (21:47-21:49)      650/293#2 Ska-LtV 621/202 (7:09-7:21)

     65/1#9 Bud-Bu 65/9 (9:13-9:21)      650/206#1 RoŽ-RoA3 přej. (5:06-5:11)      650/213#3 Rou-RoN 682/132 (21:53-22:02)      650/295#1 LTh-LtP přej. (12:42-12:44)

     65/1#10 Bu-Bud 65/10 (9:25-9:33)      650/206#2 RoA3-Vě 681/103 (5:13-5:16)      650/213#4 RoN-RoČ přej. (22:03-22:07)      650/295#2 RoN-RoA1 přej. (15:54-15:56)

     65/1#11 Bud-Bu 65/11 (10:25-10:33)      650/206#3 RoŽ-RoA3 přej. (6:06-6:11)      650/216#1 Dš-RoN 682/101 (4:51-4:58)      650/295#3 LTh-LtP přej. (16:42-16:44)

     65/1#12 Bu-Bud 65/12 (10:40-10:48)      650/206#4 RoA3-Če 681/107 (6:11-6:16)      650/216#2 Dš-RoA2 682/137 (17:11-17:23)      650/296#1 LTa6-LTh přej. (17:12-17:14)

     65/1#13 Bud-Bu 65/13 (11:13-11:21)      650/206#5 Vě-RoA8 681/112 (11:38-11:40)      650/217#1 Dš-RoA2 682/123 (10:11-10:23)      650/296#2 LTh-LTa6 přej. (20:43-20:45)

     65/1#14 Bu-Bud 65/14 (11:40-11:48)      650/206#6 RoA8-BrK 681/114 (12:11-12:31)      650/217#2 RoA2-RoN přej. (10:24-10:26)      650/297#1 LbŽ-LbA1 přej. (20:27-20:29)

     65/1#15 Bud-Bu 65/15 (13:13-13:21)      650/207#1 RoS-RoŽ 682/105 (5:52-6:01)      650/217#3 Dš-Bu přej. (12:25-12:33)      650/297#2 LbA1-Je 689/201 (20:52-21:08)

     65/1#16 Bu-Bud 65/16 (13:40-13:48)      650/208#1 Je-LbA1 689/122 (23:06-23:22)      650/217#4 Bu-Dš 685/144 (12:35-12:45)      650/298#1 RoN-RoA1 přej. (6:40-6:42)

     65/1#17 Bud-Bu 65/17 (14:13-14:21)      650/209#1 ŠtC-ŠtZ přej. (5:59-6:04)      650/217#5 Bn-LbA1 689/116 (15:37-15:46)      650/298#2 RoA3-RoN přej. (16:06-16:08)

     65/1#18 Bu-Bud 65/18 (14:40-14:48)      650/209#2 RoS-RoŽ 682/117 (7:52-8:01)      650/217#6 RoA1-RoŽ přej. (20:51-20:53)      650/299#1 RoA5-MLk 687/207 (19:57-20:20)

     65/1#19 Bud-Bu 65/19 (15:13-15:21)      650/209#3 RoŽ-RoN přej. (8:02-8:07)      650/218#1 MLk-Bn 689/120 (18:23-18:37)      650/299#2 RoA5-MLk 687/209 (21:52-22:15)

     65/1#20 Bu-Bud 65/20 (15:40-15:48)      650/210#1 LoA-Vr 652/105 (7:00-7:10)      650/218#2 Bn-MLk přej. (18:38-18:47)

     65/1#21 Bud-Bu 65/21 (16:13-16:21)      650/210#2 Vr-LoA 652/152 (7:11-7:21)      650/219#1 LbA1-LbŽ přej. (16:09-16:11)



     65/1#22 Bu-Bud 65/22 (16:40-16:48)      650/210#3 LoA-MŽ 651/141 (7:21-7:31)      650/219#2 MLk-RoN přej. (17:28-17:45)

     650/201#1 LTa9-LoA 651/127 (6:25-6:39)      650/210#4 LbŽ-PE1 přej. (14:54-15:05)      650/220#1 RoA1-Če přej. (7:12-7:18)



Litoměřicko od 29.03.2024  -  PRACOVNÍ DNY

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

623/501

OT_10

623/502

OT_10

623/503

OT_10

623/504

OT_10

623/505

OT_10

623/506

OT_10

623/507

OT_10

623/508

OT_10

623/509

OT_10

623/510

OT_10

623/511

OT_10

623/512

OT_10

623/513

OT_10

623/514

SC_12

623/515

OT_10

623/516

SC_12

623/517

SC_12

623/518

SC_12

10-35

102

30-15

přej. 103

06-50

Ra-LTa7 LTa7-Ra

106

11-30

1
Új-
ŠtN

106

20-07

2 ŠtC-LTa7gar- Ra

105

17-57

114

29-08

LTa3-Lb

115

10-54

Lb-LTa3

114

05-50

LTa7-Ra

119

10-54

Ra-LTa7

přej.

50-15

LTa7-RaRa- gar

2

152

04-22

1
To-

Lb
3

152

29-08

5 Lb-LTa3

152

33-16

6

155

28-12

DNe-LTa3 LTa3-DNe 7 8

156

01-28

4
Tř-

LTa3
10 11 12 13 149

104

29-08

15

Lb-LTa3 2

101

47-27

3

108

29-06

LTa3-Lb Lb-LtD 4 51

105

58-32

6
LTa3-

DNe
8 9 10 11 12

1

3
7 15

111

47-27

16

120

29-08

LTa3-Lb

115

47-27

Lb-LTa3 LTa3-Lb
1

4

106

29-08

17

Lb-LTa3 2 3 4 5 6

153

42-22

7

154

29-08

LTa3-Lb

111

48-43

Lb-LTa3

111

44-09

LTa7-Hn

110

11-31

Hn- Új

114

48-56

Új-
Hn Hn-ÚšŽ1

148

56-29

2 HBt-Rč

150

51-26

3

153

32-02

Mn-RoA4
RoA4-

Vr

155

25-53

4

154

20-54

Rč- HBt

157

57-25

HBt-Rč

156

35-01

Rč- HBt
HBt-

SVš 51

118

16-56

RoA5-HoN

přej.

00-38

102

41-00

8

Új-
ŠtN 1 2

102

31-06

3

103

07-08

Ra-ÚšŽ ÚšŽ-Hn

106

25-13

4 Ra-LTa7garLT-Új

153

10-54

5

152

05-50

LTa7-Ra Ra-LTa7

117

10-54

6

116

05-50

LTa7-Ra

121

10-54

Ra-LTa7

přej.

50-15

LTa7-Ra

101

35-40

7

104

16-23

ÚšŽ-RoA5 RoA5-ÚšŽ

Ra- gar

2

111

00-42

3 Lb-RoN

110

16-19

1

přej.

23-43

RoA5-ÚšN4 5

151

03-20

6
Lb-

To
7

ÚšN-

Lo

117

35-40

8 ÚšŽ-RoA59

118

12-55

1

0

125

00-42

RoN-Lb

122

12-05

Lb-RoN RoN-ÚšN1

1
13 14

127

51-42

12

124

12-03

ÚšN-RoČ

102

15-40

RoČ-ÚšN

101

58-40

Ko- Lo

102

12-05

Lb-RoČ RoČ-ÚšN 1

109

35-40

2 ÚšŽ-RoA5

15

110

12-05

3 RoN-ÚšN4

109

46-43

5

109

44-09

LTa7-Hn

108

11-31

Hn- Új

112

48-56

Új-
Hn Hn-ÚšŽ

121

35-40

122

16-56

ÚšŽ-RoA5 RoA5-HoN

124

43-05

8

127

51-40

Hn-

Dr

126

15-06

Dr-RoA5

přej.

07-37

RoA5-Dr7
Dr-

garLT

101

48-43

2 LTa7-Hn1 3

104

13-07

5 Hn-LTa7 6 74

105

07-08

8

110

13-09

ÚšŽ-Hn Hn-LTa79

109

47-27

10

118

29-08

LTa3-Lb Lb-LTa3 12

113

47-27

13

124

29-08

LTa3-Lb Lb-LTa3

129

59-52

14

134

03-41

Bo-Lo Lo-LTa211 16 17 18

přej.

06-31

19

102

06-11

LTa7-

Bo

107

49-27

RoA5-ÚšŽ ÚšŽ-ŠtěA1 2

108

43-21

4

113

35-40

Hn-ÚšŽ

114

16-19

ÚšŽ-RoA5 RoA5-ÚšN 5

153

03-20

6
Lb-

To
7

123

35-40

3 ÚšŽ-RoA58

103

48-43

9

105

44-10

LTa7-Hn

106

16-41

Hn-

RoA5

RoA5-

Hn
2

111

08-40

1

112

16-25

ŠtěA-

RoA5 RoA5-ÚšN 4

121

51-42

5 ÚšN-RoN3

119

00-40

6

120

16-21

HoN-RoA5 RoA5-ÚšŽ7 8

2 3 41

104

33-07

7
DNe-

LTa3
8

105

34-16

156

35-30

PLR-ŠtC
115

37-40

ŠtC-ÚšN
116

16-21

ÚšN-RoA5 RoA5-ÚšŽ9
1

1

111

00-08

1

2

116

13-07

ÚšŽ-Hn Hn-LTa7

132

37-56

1

0

131

59-43

LtK-

Bo Bo-Tř

přej.

26-56

1

3

101

07-08

14

ÚšŽ-Hn
garLT-

ÚšŽ

103

00-21

2
Hn-

Bro
3

104

48-46

4 Hn-ÚšŽ
přej.

20-49

1 5 6

153

10-08

7

112

13-07

ÚšŽ-Hn Hn-LTa7
garLT-

ÚšŽ 10 11

113

48-43

113

44-09

LTa7-Hn

112

11-31

Hn- Új

115

44-09

Új-
Hn

114

11-31

Hn- Új

116

48-47

Új-
Hn Hn-ÚšN 14

101

00-44

2

104

45-30

LTa7-Ra Ra-LTa7

103

09-37

3

112

12-55

PoŽ-

RoN

117

00-42

RoN-Lb

114

12-05

Lb-RoČ
109

08-08

RoČ-ÚšN
114

13-07

ÚšN-Hn Hn-LTa71 4

2 3

151

19-43

4

152

48-40

LTa4-

Lc
Lc-LTa11

116

03-56

1 Lo-Bo

153

09-48

5

154

48-18

LTa4-Lc

155

24-03

Lc-

LTa11

156

03-29

LTa4-Lc
Lc-

LTa11
7 8 9

117

47-17

6 LTa3- So10

104

03-56

11

Lo-Bo

105

04-39

1 LTa2-LoC2 4 53

115

59-52

6

120

03-56

Bo-Lo

119

59-52

Lo-Bo

124

03-56

Bo-Lo

123

59-52

Lo-Bo

128

03-56

Bo-Lo

127

59-52

Lo-Bo Bo-Lo7

102

37-56

8

103

59-52

LtK-

Bo

106

03-56

Bo-Lo

107

59-52

Lo-Bo

112

03-56

Bo-Lo

111

09-32

Lo-Bo

114

33-56

Bo- Ži

113

59-52

Ži- Bo

118

03-56

Bo-Lo Lo-Bo

151

57-52

1

113

04-28

Bo-Lo

118

30-52

Lo- Ko

115

04-28

Ko-

Lo

120

30-52

Lo- Ko

117

04-28

Ko-

Lo

122

30-52

Lo- Ko

119

04-28

Ko-

Lo

124

30-52

Lo- Ko

130

03-41

Ko-

Lo
Lo-LTa2 2 3

133

59-22

5

136

33-56

Bo- Ži Ži- Bo 6 7 8 9

101

29-54

10

102

59-23

VŽ-

Ska

103

29-54

Ska-

VŽ

104

59-23

VŽ-

Ska

105

29-54

Ska-

VŽ
VŽ-

Ska
1 3 4 5

109

59-52

2

přej.

33-58

Bo-Lo6

107

29-54

7
VŽ-

Ska
8Lo- LtK 9

151

29-54

11

114

04-28

VŽ-

Ska

153

29-54

Ska-

VŽ

154

04-28

VŽ-

Ska

113

29-54

Ska-

VŽ

118

04-28

VŽ-

Ska

115

29-54

Ska-

VŽ

120

04-28

VŽ-

Ska

117

29-54

Ska-

VŽ

122

04-28

VŽ-

Ska

Ska-

VŽ

124

11-35

12

121

36-01

LtK-

VŽ

126

09-33

VŽ-

Ska

Ska-

VŽ
1

0
13



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

623/520

LTa9

623/521

OT_10

623/522

SC_12

Litoměřicko od 29.04.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

623/591

LTa9

623/592

LTa9

623/593

LTa9

623/594

LTa9

623/595

LTa9

623/596

LTa9

623/597

LTa9

Vysvětlivky zastávky: 

Př Bechlín,Předonín LTa3 Litoměřice,aut.nádr. Rč Račiněves,otočka Tr Trnovany

Bo Bohušovice n.Ohří,žel.st. LTa2 Litoměřice,aut.nádr. RoA3 Roudnice n.L.,aut.nádr. Tř Třebušín

Bý Býčkovice LTa1 Litoměřice,aut.nádr. RoA4 Roudnice n.L.,aut.nádr. Řep Třebušín,Řepčice

Dr Drahobuz LTa4 Litoměřice,aut.nádr. RoA5 Roudnice n.L.,aut.nádr. Ko Úštěk,Konojedy

garLT garáže Litoměřice LTa11 Litoměřice,aut.nádr. RoA8 Roudnice n.L.,aut.nádr. Luk Úštěk,Lukov

*gar garáže Roudnice nad Labem LTa8 Litoměřice,aut.nádr. RoČ Roudnice n.L.,Čihadla ÚšN Úštěk,nám.

Hl Hlinná LtD Litoměřice,Daliborova RoN Roudnice n.L.,nemocnice ÚšS Úštěk,sídliště

Tl Hlinná,Tlučeň LtK Litoměřice,katastrální úřad Su Snědovice,Sukorady ÚšŽ Úštěk,žel.st.

HBt Horní Beřkovice,točna LtV Litoměřice,Vojtěšské nám. SVš Straškov-Vodochody,škola VŽ Velké Žernoseky

HŘe Horní Řepčice Lo Lovečkovice Bro Štětí,Brocno Ve Verneřice

HoN Hoštka,nám. To Lovečkovice,Touchořiny ŠtC Štětí,centrum Vr Vražkov

Ka Kamýk LoC Lovosice,radnice ŠtěA Štětí,Cihelná Ži Žitenice

Lb Liběšice Rý Malečov,Rýdeč Hn Štětí,Hněvice,žel.st. Ska Žitenice,Skalice

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1

0
11

1

2
13

1

4
15 16 17

1

8
19

2

0
21

2

2
23 24 25

2

6

101

58-20

1

106

22-52

Lo-

Ko

103

04-26

Ko- Lo

108

27-52

Lo-

Ko
Ko- Lo 2

107

04-26

3
Lo-

Ko
4

114

30-52

5
Ko-

Lo
6

154

03-56

7 Lo-Bo 9

125

59-52

10 Bo-Lo 11 12

105

59-52

13

110

00-56

Bo-Lo Lo-Bo 1

109

06-50

2

110

05-50

LTa7-Ra Ra-LTa7

8

4 5

121

59-52

126

03-56

Bo-Lo

202

03-56

Lo-Bo

203

59-53

Lo-Bo

208

03-56

Bo-Lo

209

59-53

Lo-Bo Bo-Lo

209

07-08

6

ÚšŽ-Hn

204

49-56

1

205

59-10

Ve-Bo

206

49-56

Bo-Ve

207

59-10

Ve-Bo Bo-Ve 1

210

49-56

2

211

59-53

Ve-Bo

212

03-56

Bo-Lo

213

59-53

Lo-Bo Bo-Lo

2

3

2 3

205

29-54

4
VŽ-

Ska
51 7 86

212

09-33

10
Ska-

VŽ 11

204

48-47

9

201

51-33

Hn-ÚšN
202

22-04

ÚšN-RoA8

203

51-33

RoA3-ÚšN

204

22-04

ÚšN-RoA8

přej.

06-26

RoA3-ÚšN

204

11-36

1

2

203

05-31

Su- ŠtZ

203

07-08

ŠtZ- Su

206

48-49

ÚšŽ-Hn

205

07-08

Hn-ÚšŽ
208

48-47

ÚšŽ-Hn

205

51-33

Hn-ÚšN
206

22-04

ÚšN-RoA8 RoA3-ÚšN

ÚšN-

Su

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

207

59-42

14

208

42-26

ÚšN-RoČ

201

51-40

RoČ-ÚšN

202

46-35

Dr-RoA5 RoA5-Dr

1



DNe Liběšice,Dolní Nezly Mn Mnetěš Ra Štětí,Radouň ŽiS Žitenice,Skalická

So Liběšice,Soběnice Pl Ploskovice St Štětí,Stračí

Lc Libochovany,točna PLR Ploskovice,rozc.1.5 Új Štětí,Újezd

LTa9 Litoměřice,aut.nádr. PoŠ Polepy,škola ŠtZ Štětí,záv.

LTa7 Litoměřice,aut.nádr. PoŽ Polepy,žel.st. ŠtN Štětí,žel.st.

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

452 620 621 622 623 624 625 626 627 628 629 630 631 632 633 634 635 636 639 661 680 682

Vysvětlivky spoje: 

     623/501#1 Ra-Új 634/105 (6:51-6:59)      623/507#11 RoA5-RoN přej. (16:01-16:07)      623/513#6 ÚšŽ-Luk 630/153 (12:54-13:01)      623/520#14 ŠtN-Hn 639/122 (15:34-15:41)

     623/501#2 ŠtN-ŠtC 639/112 (7:32-7:35)      623/507#12 ÚšN-ÚšS přej. (19:05-19:15)      623/513#7 Luk-ÚšŽ 630/154 (13:02-13:06)      623/520#15 Hn-ŠtN 639/117 (15:42-15:56)

     623/501#3 LTa7-LTa3 přej. (9:07-9:07)      623/507#13 ÚšS-Lo 632/128 (19:36-19:52)      623/513#8 LTa7-LTa8 přej. (15:07-15:07)      623/520#16 ŠtN-Hn 639/124 (15:58-16:09)

     623/501#4 LTa7-LTa3 přej. (11:17-11:17)      623/507#14 Lo-ÚšS 632/125 (20:04-20:20)      623/513#9 LTa3-LTa8 přej. (15:15-15:15)      623/520#17 Hn-ŠtN 639/119 (16:14-16:24)

     623/502#1 garLT-LTa9 přej. (6:13-6:18)      623/507#15 ÚšS-ÚšN přej. (20:20-20:30)      623/513#10 LTa8-Tl 620/111 (15:15-15:34)      623/520#18 ŠtN-Hn 639/126 (16:34-16:41)

     623/502#2 LTa9-Rý 622/151 (6:18-6:40)      623/508#1 ÚšN-Luk 630/151 (7:19-7:24)      623/513#11 Tl-LTa8 620/112 (15:36-15:52)      623/520#19 Hn-ŠtN 639/121 (16:42-16:52)

     623/502#3 Rý-To přej. (6:43-6:56)      623/508#2 Luk-ÚšN 630/152 (7:26-7:31)      623/513#12 LTa8-LTa7 přej. (15:52-15:52)      623/520#20 ŠtN-Hn 639/128 (16:58-17:05)

     623/502#4 Lb-HŘe přej. (7:24-7:27)      623/508#3 RoA5-RoN přej. (9:46-9:48)      623/513#13 LTa8-LTa7 přej. (16:48-16:48)      623/520#21 Hn-ŠtN 639/123 (17:14-17:24)

     623/502#5 HŘe-Lb 624/151 (7:29-7:47)      623/508#4 RoA5-RoN přej. (9:56-10:06)      623/513#14 ÚšN-garLT přej. (20:47-21:11)      623/520#22 ŠtN-Hn 639/130 (17:34-17:41)

     623/502#6 LTa3-DNe 627/153 (12:20-12:32)      623/508#5 ÚšN-LTa1 přej. (11:07-11:24)      623/514#1 garLT-Ka přej. (4:18-4:33)      623/520#23 Hn-ŠtN 639/125 (17:42-17:56)

     623/502#7 DNe-LTa3 627/154 (14:13-14:25)      623/508#6 garLT-LTa7 přej. (12:08-12:08)      623/514#2 Ka-LTa8 629/102 (4:38-4:54)      623/520#24 ŠtN-Hn 639/132 (17:58-18:09)

     623/502#8 LTa3-Řep 627/159 (14:38-14:57)      623/508#7 ÚšŽ-ÚšN přej. (16:26-16:31)      623/514#3 LTa7-PoŽ 626/105 (6:51-7:09)      623/520#25 Hn-ŠtN 639/127 (18:42-18:52)

     623/502#9 Řep-Tř přej. (14:58-15:00)      623/508#8 HoN-Hn 635/125 (19:00-19:12)      623/514#4 LTa7-garLT přej. (17:07-17:17)      623/520#26 ŠtN-Hn 639/134 (18:58-19:05)

     623/502#10 LTa9-Rý 622/155 (16:03-16:25)      623/509#1 garLT-Bý přej. (3:59-4:14)      623/515#1 garLT-VŽ přej. (4:39-4:54)      623/521#1 ÚšS-Lo 632/104 (5:33-5:49)

     623/502#11 Rý-LTa9 622/156 (16:29-16:51)      623/509#2 Bý-LTa3 624/102 (4:19-4:38)      623/515#2 VŽ-LTa11 628/102 (4:59-5:21)      623/521#2 Lo-ÚšS 632/105 (8:04-8:20)

     623/502#12 LTa8-Hl 620/113 (17:15-17:29)      623/509#3 Hn-HoN přej. (5:44-5:53)      623/515#3 LTa4-VŽ 628/101 (5:34-5:52)      623/521#3 ÚšS-Lo 632/110 (9:36-9:52)

     623/502#13 Hl-LTa8 620/114 (17:34-17:48)      623/509#4 Hn-HoN přej. (5:49-6:00)      623/515#4 VŽ-LTa11 628/104 (5:54-6:16)      623/521#4 Ko-ÚšŽ 632/112 (10:27-10:40)

     623/502#14 LTa8-Ka 629/115 (18:11-18:27)      623/509#5 HoN-Hn 635/103 (6:00-6:12)      623/515#5 LTa11-Lo přej. (10:34-10:59)      623/521#5 ÚšŽ-Ko 632/109 (12:16-12:28)

     623/502#15 Ka-garLT přej. (18:27-18:42)      623/509#6 LTa7-PoŽ 626/107 (7:11-7:29)      623/515#6 Bo-LTa4 přej. (11:57-12:12)      623/521#6 Lo-ÚšS 632/111 (13:04-13:20)

     623/503#1 garLT-Lb přej. (4:14-4:29)      623/509#7 PoŽ-ÚšN 636/104 (7:29-7:48)      623/515#7 LTa4-VŽ 628/111 (15:34-15:54)      623/521#7 ÚšS-Lo 632/116 (13:36-13:52)

     623/503#2 LTa8-Ka 629/101 (5:13-5:26)      623/509#8 ÚšN-ÚšŽ přej. (7:52-7:54)      623/515#8 VŽ-LTa11 628/114 (15:59-16:21)      623/521#8 Bo-LTa8 přej. (15:36-15:46)

     623/503#3 Ka-LTa8 629/104 (5:28-5:44)      623/509#9 ÚšN-ÚšŽ přej. (7:55-7:57)      623/515#9 LTa4-VŽ 628/113 (16:34-16:54)      623/521#9 LTa8-Ka 629/113 (16:11-16:27)

     623/503#4 LtD-Tl 620/105 (7:07-7:18)      623/509#10 LTa7-garLT přej. (13:28-13:38)      623/515#10 VŽ-LTa3 přej. (17:27-17:42)      623/521#10 Ka-LTa8 629/116 (16:28-16:44)

     623/503#5 Tl-LTa8 620/106 (7:24-7:43)      623/509#11 garLT-LTa3 přej. (13:32-13:42)      623/515#11 So-garLT přej. (18:18-18:28)      623/521#11 Lo-ÚšS 632/121 (18:04-18:20)

     623/503#6 LTa8-garLT přej. (7:43-7:48)      623/509#12 LTa8-Ka 629/111 (15:11-15:27)      623/516#1 garLT-Lo přej. (4:44-4:59)      623/521#12 ÚšS-Lo 632/126 (18:36-18:52)

     623/503#7 garLT-LTa3 přej. (10:48-10:53)      623/509#13 Ka-LTa8 629/114 (15:28-15:44)      623/516#2 Bo-LTa2 přej. (5:56-6:01)      623/521#13 Lo-ÚšS 632/123 (19:04-19:20)

     623/503#8 DNe-LTa3 627/106 (11:33-11:45)      623/509#14 LTa2-Bo 623/140 (18:43-18:56)      623/516#3 LoC-LTa8 přej. (9:47-10:00)      623/522#1 LTa8-Ka 629/105 (10:11-10:27)

     623/503#9 LTa9-Rý 622/153 (12:03-12:25)      623/509#15 LTa2-LTa7 přej. (20:56-20:56)      623/516#4 LTa8-Hl 620/107 (10:05-10:19)      623/522#2 Ka-LTa8 629/108 (10:28-10:44)



     623/503#10 Rý-LTa9 622/154 (12:29-12:51)      623/509#16 LTa7-PoŽ 626/125 (20:56-21:13)      623/516#5 Hl-LTa8 620/108 (10:24-10:38)      623/522#3 LTa3-LTa8 přej. (13:50-13:50)

     623/503#11 LTa8-Ka 629/151 (13:11-13:27)      623/509#17 PoŽ-ŠtC 625/117 (21:16-21:36)      623/516#6 LTa8-garLT přej. (10:38-10:45)      623/522#4 LTa8-Tl 620/151 (13:50-14:09)

     623/503#12 Ka-LTa8 629/152 (13:28-13:44)      623/509#18 ŠtC-PoŽ 625/118 (22:20-22:40)      623/516#7 garLT-Bo přej. (11:40-11:55)      623/522#5 Tl-LTa8 620/152 (14:11-14:27)

     623/503#13 LTa3-Tr 627/157 (13:48-13:54)      623/509#19 PoŽ-LTa7 626/120 (22:41-23:00)      623/516#8 Lo-garLT přej. (18:53-19:08)      623/522#6 LTa8-Bo přej. (14:47-14:57)

     623/503#14 Tr-LTa1 přej. (13:55-14:00)      623/510#1 gar-RoA5 přej. (4:56-5:01)      623/517#1 garLT-LtK přej. (4:18-4:23)      623/591#1 Lo-ÚšŽ přej. (16:53-17:01)

     623/503#15 LTa8-Ka 629/109 (14:11-14:27)      623/510#2 ŠtěA-Př přej. (7:27-7:33)      623/517#2 LTa3-Bý 624/119 (18:47-19:06)      623/591#2 Hn-ŠtZ přej. (18:09-18:14)

     623/503#16 Ka-LTa8 629/112 (14:28-14:44)      623/510#3 ŠtěA-Př přej. (7:28-7:34)      623/517#3 Bý-LTa3 624/126 (19:19-19:38)      623/592#1 Ve-Lo 452/223 (15:49-15:57)

     623/503#17 Lb-garLT přej. (17:27-17:47)      623/510#4 Př-ŠtC 682/115 (7:35-7:43)      623/517#4 LTa3-LTa2 přej. (20:43-20:43)      623/592#2 Lo-Ve 452/222 (15:59-16:08)

     623/504#1 garLT-Lb přej. (5:10-5:25)      623/510#5 ÚšN-PoŠ 636/153 (15:25-15:46)      623/517#5 LTa2-Bo 623/834 (20:43-20:56)      623/592#3 Lo-ÚšN přej. (20:54-20:59)

     623/504#2 LTa8-Hl 620/103 (6:15-6:27)      623/510#6 PoŠ-Lb 636/154 (15:47-16:00)      623/517#6 Bo-LTa2 623/135 (21:59-22:12)      623/593#1 LtV-LtK přej. (7:21-7:24)

     623/504#3 Hl-LTa8 620/104 (6:29-6:43)      623/510#7 To-Lo 631/156 (16:22-16:25)      623/517#7 LTa3-Bý 624/121 (22:17-22:36)      623/593#2 LtK-VŽ 621/204 (8:11-8:28)

     623/504#4 LTa8-Ka 629/103 (6:59-7:12)      623/510#8 Lo-ÚšN přej. (16:25-16:42)      623/517#8 Bý-LTa3 624/128 (22:39-22:58)      623/593#3 VŽ-LtK 621/203 (8:29-8:46)

     623/504#5 Ka-LTa8 629/106 (7:17-7:33)      623/510#9 RoA5-gar přej. (18:40-18:45)      623/517#9 LTa2-Bo 623/138 (23:00-23:13)      623/593#4 LtK-VŽ 621/206 (11:11-11:28)

     623/504#6 LTa4-VŽ 628/105 (11:04-11:24)      623/511#1 garLT-LTa7 přej. (5:38-5:40)      623/517#10 Bo-garLT přej. (23:13-23:28)      623/593#5 Ska-LtV 621/208 (12:04-12:16)

     623/504#7 VŽ-LTa11 628/108 (11:29-11:51)      623/511#2 Hn-ŠtC 639/151 (7:42-7:48)      623/518#1 garLT-VŽ přej. (4:09-4:24)      623/593#6 LtV-LtK přej. (12:16-12:19)

     623/505#1 gar-RoA4 přej. (6:17-6:27)      623/511#3 ŠtC-ŠtěA přej. (7:49-7:52)      623/518#2 Ska-Rý přej. (6:54-7:09)      623/593#7 LtK-VŽ 621/210 (15:11-15:28)

     623/505#2 RoA4-HBt 680/151 (6:30-6:54)      623/511#4 ÚšN-Luk 630/155 (14:25-14:30)      623/518#3 Rý-ŽiS 622/152 (7:09-7:23)      623/593#8 VŽ-LtK 621/207 (15:29-15:46)

     623/505#3 Rč-Mn 680/159 (7:30-7:48)      623/511#5 Luk-ÚšN 630/156 (14:30-14:35)      623/518#4 ŽiS-Ska 621/155 (7:24-7:27)      623/593#9 LtK-LtV přej. (15:46-15:49)

     623/505#4 Vr-Rč 680/152 (12:05-12:17)      623/511#6 RoN-HoN přej. (15:42-15:59)      623/518#5 Ska-LtV 621/106 (7:29-7:45)      623/593#10 LtV-Ska 621/209 (18:41-18:54)

     623/505#5 SVš-RoA4 680/158 (15:19-15:39)      623/511#7 RoN-HoN přej. (15:42-15:59)      623/518#6 LtV-Bo přej. (7:45-7:59)      623/593#11 VŽ-LtK 621/211 (19:34-19:51)

     623/505#6 RoA4-RoA5 přej. (15:39-15:39)      623/511#8 ÚšŽ-garLT přej. (18:21-18:41)      623/518#7 LtK-VŽ 621/108 (10:06-10:23)      623/593#12 LtK-LTa1 přej. (19:52-19:55)

     623/505#7 RoA4-RoA5 přej. (16:16-16:16)      623/512#1 garLT-Řep přej. (4:22-4:42)      623/518#8 Ska-LtV 621/110 (11:04-11:16)      623/595#1 ÚšN-Dr přej. (19:06-19:20)

     623/505#8 HoN-gar přej. (16:56-17:16)      623/512#2 Řep-LTa3 627/102 (4:47-5:07)      623/518#9 LtV-garLT přej. (11:16-11:26)      623/596#1 Lo-ÚšS 632/201 (7:04-7:20)

     623/506#1 ŠtN-Hn 639/102 (5:02-5:10)      623/512#3 LTa8-Hl 620/101 (5:15-5:27)      623/518#10 garLT-LtK přej. (11:57-12:02)      623/596#2 ÚšS-Lo 632/202 (7:36-7:52)

     623/506#2 Hn-ŠtN 639/101 (5:14-5:24)      623/512#4 Hl-LTa8 620/102 (5:29-5:43)      623/518#11 LtK-VŽ 621/152 (12:06-12:23)      623/596#3 Lo-ÚšS 632/203 (9:04-9:20)

     623/506#3 ŠtN-Ra 634/101 (5:24-5:29)      623/512#5 LTa8-LTa3 přej. (5:43-5:43)      623/518#12 VŽ-LtK 621/119 (17:29-17:46)      623/596#4 ÚšS-Lo 632/204 (9:36-9:52)

     623/506#4 Hn-Ra 634/107 (7:09-7:20)      623/512#6 LTa8-LTa3 přej. (6:20-6:20)      623/518#13 VŽ-garLT přej. (19:33-19:53)      623/596#5 Lo-ÚšS 632/205 (11:04-11:20)

     623/506#5 LTa7-garLT přej. (8:15-8:20)      623/512#7 LTa3-DNe 627/101 (6:20-6:32)      623/520#1 Hn-ŠtN 639/103 (5:32-5:42)      623/596#6 ÚšS-Lo 632/206 (11:36-11:52)

     623/506#6 garLT-LTa7 přej. (12:55-13:00)      623/512#8 LTa3-Pl 627/151 (7:10-7:28)      623/520#2 ŠtN-Hn 639/106 (5:58-6:09)      623/596#7 Lo-ÚšS 632/207 (13:04-13:20)

     623/506#7 garLT-LTa7 přej. (14:55-15:00)      623/512#9 Pl-PLR přej. (7:29-7:30)      623/520#3 Hn-ŠtN 639/105 (6:42-6:56)      623/596#8 ÚšS-Lo 632/208 (13:36-13:52)

     623/507#1 ÚšŽ-ÚšN přej. (7:24-7:26)      623/512#10 ÚšŽ-ÚšN přej. (16:21-16:23)      623/520#4 ŠtN-Hn 639/110 (6:58-7:09)      623/596#9 Lo-ÚšS 632/209 (15:04-15:20)

     623/507#2 ÚšN-PoŠ 636/105 (7:35-7:56)      623/512#11 ÚšN-Luk 630/157 (16:23-16:28)      623/520#5 Hn-St 639/107 (7:22-7:31)      623/596#10 ÚšS-Lo 632/210 (15:36-15:52)

     623/507#3 PoŠ-Lb 636/108 (8:43-8:55)      623/512#12 Luk-ÚšŽ 630/158 (16:28-16:32)      623/520#6 St-Hn 639/114 (7:35-7:42)      623/596#11 Lo-ÚšS 632/211 (17:04-17:20)

     623/507#4 RoN-RoA3 přej. (9:42-9:52)      623/512#13 LTa2-LtK přej. (19:34-19:36)      623/520#7 Hn-St 639/109 (13:42-13:51)      623/596#12 ÚšS-Lo 632/212 (17:36-17:52)

     623/507#5 ÚšN-PoŠ 636/151 (13:25-13:46)      623/512#14 Tř-garLT přej. (20:43-20:58)      623/520#8 St-Hn 639/116 (13:55-14:02)      623/596#13 Lo-ÚšS 632/213 (19:04-19:20)

     623/507#6 PoŠ-Lb 636/152 (13:47-14:00)      623/513#1 Hn-ŠtN přej. (5:20-5:30)      623/520#9 Hn-ŠtN 639/111 (14:14-14:24)      623/596#14 ÚšS-Lo 632/214 (19:36-19:52)

     623/507#7 To-Lo 631/154 (14:22-14:25)      623/513#2 ŠtN-Hn 639/104 (5:33-5:41)      623/520#10 ŠtN-Hn 639/118 (14:34-14:41)

     623/507#8 Lo-ÚšŽ přej. (14:25-14:33)      623/513#3 Bro-ŠtN 634/104 (6:23-6:35)      623/520#11 Hn-ŠtN 639/113 (14:42-14:52)

     623/507#9 Lo-ÚšN přej. (14:26-14:33)      623/513#4 ŠtN-Hn 639/108 (6:37-6:44)      623/520#12 ŠtN-Hn 639/120 (14:58-15:05)



     623/507#10 RoA5-RoN přej. (16:01-16:03)      623/513#5 ÚšŽ-garLT přej. (7:47-8:10)      623/520#13 Hn-ŠtN 639/115 (15:14-15:24)



Litvínov-Bílina od 05.03.2024  -  PRACOVNÍ DNY

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

508/601

12m

504/602

12m

501/603

12m

504/604

12m

524/605

OT_10

521/606

OT_10

503/607

15m

503/608

OT_10

506/609

12m

504/610

OT_10

501/611

OT_10

501/612

OT_10

506/613

OT_10

524/614

OT_10

521/615

OT_10

523/616

OT_10

525/617

12m

Litvínov-Bílina od 05.03.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

23-54

103

22-44

Luk-Bíl
108

07-32

Bíl-
KpM

KpM-

Bíl

109

13-42

1

109

22-12

Mrozc-Bíl

114

41-32

Bíl-LVn

116

53-19

Lit-Bíl
129

20-42

Bíl- Měr

121

45-22

Měr-

Bíl

103

30-04

Bíl-tphln

106

06-40

tphln-KpM

124

45-29

KpM-tphln

113

00-33

tphln-Bíl
116

34-54

Bíl-Luk

102

35-39

Luk-

Bíl

107

15-33

LnA-tphln

110

32-40

tphln-LnA

114

05-49

LnA-tphln

119

00-26

tphln-Bíl
116

27-54

Bíl- Svě Svě-Bíl

118

05-40

102

123

15-23

bívmg-

tphln

126

34-39

tphln-LnA

131

17-22

LnA-tphln

101

38-06

tphln-LnA

103

14-18

dukin-Zál

106

36-38

Zál-Chlu

110

45-32

Chlu-LVn

111

23-10

Lit-Bíl
111

20-19

Bíl-LVn

114

36-35

Lit-Chlu

118

45-32

Chlu-LVn Lit-Bíl
127

00-21

1

128

09-32

Bíl-
Led

Led- Bíl

104

31-40

1

111

15-46

LnA-tphln

108

10-40

tphln-Bíl

119

15-23

Bíl-tphln

122

27-40

tphln-LnA

125

15-22

LnA-tphln tphln-LnA 2

102

39-36

3

106

40-32

UNČ-Zál
101

35-59

Zál-Bíl
106

00-41

Bíl- Luk

111

22-47

Luk-Bíl
112

07-53

Bíl-
KpM

113

00-47

KpM-Měr Měr-KpM

113

23-10

115

20-19

Bíl-LVn

118

36-35

Lit-Chlu Chlu-LVn 2 3 4 5 6

125

35-22

7

102

49-40

Lit-UNČ

121

48-40

Brand-Lit

104

46-40

Lit-Brand

103

40-44

Brand-Lit

108

35-40

Lit-Olb

107

18-22

Olb-Lit Lit-Olb

112

35-40

1

111

25-19

Olb-Lit

116

21-15

Lit-Brand

115

18-22

Brand-Lit

120

13-15

Lit-Olb

119

18-10

Olb-Lit

103

31-05

Lit-Brand

105

17-23

Bíl-tphln

106

30-40

tphln-LnA

115

15-23

LnA-tphln

114

32-40

tphln-LnA

121

15-23

LnA-tphln

124

27-40

tphln-LnA

129

17-46

LnA-tphln

101

26-46

tphln-Bíl

Bíl-
Led

105

02-45

1

102

25-30

Bíl-VEL

113

15-23

VEL-tphln

112

32-40

tphln-LnA

117

15-23

LnA-tphln

120

24-10

tphln-LnA LnA-Bíl
115

17-12

117

20-19

bívmg-LVn Lit-Chlu

120

37-35

2

124

47-30

Chlu-LVn

125

30-10

Lit-Bíl
130

35-56

Bíl-LVn

101

42-02

Lit-

dukin

Měr-

Bíl

104

05-29

1 Led- Bíl 2

113

01-27

3

110

29-54

Bíl- Svě

117

10-53

Svě- Bíl Bíl-tphln 4

118

45-32

5

122

35-56

tphln-Bíl
121

00-47

Bíl-
Měr

126

07-53

Měr-KpM

125

02-44

KpM-Měr
130

10-52

Měr-KpM

101

38-13

KpM-Měr

105

17-12

tphln-

bívmg bívmg-LVn 1

109

20-19

2

112

36-35

Lit-Chlu

116

41-32

Chlu-LVn

123

40-10

Lit-Bíl
122

10-39

Bíl-Křem

125

40-23

Křem-Bíl

126

32-15

Bíl-tphln

128

06-39

tphln-bívmg bívmg-

tphln

130

25-01

129

06-44

tphln-Bíl

133

05-33

Bíl-tphln

132

34-59

tphln-Bíl

132

23-57

Bíl-
tphln

116

57-22

tphln-Bíl

102

20-16

Bíl-
tphln

Lit-bívmg
103

26-10

105

20-19

Bíl-LVn

108

29-35

Lit-Chlu

112

45-32

Chlu-LVn

105

55-34

Lit-Bíl
110

35-56

Bíl-Luk

109

00-39

Luk-

Bíl

112

40-01

Bíl-Luk

111

05-40

Luk-

Bíl

114

40-01

Bíl-Luk

119

24-10

Luk-

Bíl Bíl-LVn

121

20-16

1

124

38-35

Lit-Chlu Chlu-LVn 2

128

47-30

3 Lit-Bíl 4

127

06-54

5

104

54-36

Bíl-LVn

109

11-56

OSS-bívmg

108

05-43

bívmg-tphln

115

50-27

tphln-Bíl

112

05-43

Bíl-tphln

103

00-35

tphln-Bíl

108

35-56

Bíl-Luk

117

22-47

Luk-

Bíl
Bíl-

KpM

120

14-44

1

117

23-10

VEL-Bíl

119

20-17

Bíl-LVn

122

38-35

Lit-Chlu Chlu-LVn

102

50-12

2

104

32-52

KpM-

Bíl

105

00-47

Bíl-
Měr

110

07-37

Měr-KpM
KpM-

bípol

114

07-53

115

00-47

KpM-Měr Měr-KpM

120

07-58

1

135

00-47

KpM-Měr
136

07-56

Měr-KpM

131

00-47

KpM-Měr
128

10-32

Měr-KpM

127

22-44

KpM-

Bíl
Bíl-

KpM

101

32-16

1

104

37-35

osnám-Chlu

108

37-18

Chlu-LVn

107

19-06

Lit-bípož bípož-LVn 2 3 4

113

20-19

5

116

38-37

Lit-Chlu

120

45-32

Chlu-LVn

121

27-10

Lit-Bíl
123

20-16

Bíl-LVn

126

35-08

Lit-Chlu

122

48-40

Chlu-Hrob

101

40-32

Brand-Lit

106

47-43

Lit-Brand

105

18-22

Brand-Lit

110

35-40

Lit-Olb

109

18-22

Olb-Lit

114

10-15

Lit-Olb

113

18-22

Olb-Lit

118

37-40

Lit-Olb

117

18-10

Olb-Lit

102

48-25

Lit-Brand

101

35-12

Čes-Lit

104

48-25

Lit-Čes
103

35-12

Čes-Lit

106

48-25

Lit-Čes
105

35-12

Čes-Lit

108

48-25

Lit-Čes
107

35-12

Čes-Lit

110

48-25

Lit-Čes
109

35-12

Čes-Lit

112

48-25

Lit-Čes
111

35-12

Čes-Lit Lit-Čes

1 2 3 4 5 6

108

03-25

7

107

20-19

Mar-

Lit

110

36-35

Lit-Chlu Chlu-LVn 8 9 10 11 12 13 14

122

24-16

15

123

19-10

Lit-bívmg bívmg-LVn



504/631

OT_10

501/632

OT_10

501/633

OT_10

521/634

OT_10

523/635

OT_10

503/636

OT_10

506/637

OT_10

521/638

OT_10

Vysvětlivky zastávky: 

*Bíl Bílina,aut.nádr. Chlu Chlumec LoA Lovosice,aut.nádr. oskol Osek,Kolonie

bían Bílina,aut.nádr. KpM Kostomlaty p.Milešovkou,nám. *Luk Lukov osnám Osek,nám.

bípol Bílina,poliklinika *Koz Kozly *Mar Mariánské Radčice,otočka OSS Osek,sídliště

bípož Bílina,pož.zbroj. UNČ Krupka,Unčín,U Lípy *Měr Měrunice VEL Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

bívmg Bílina,VMG I *Led Ledvice,kino *Měr Měrunice,rozc. *Svě Světec,Úpoř

Brand Brandov,u hřiště LÚU Ledvice,úpravna uhlí Mrozc Měrunice,rozc. tphln Teplice,Hlavní nádraží

*Čes Český Jiřetín *Lit Litvínov,nádraží Křem Ohníč,Křemýž *Zab Zabrušany,Želénky

dukin Duchcov,kino LVn Litvínov,nádraží *Olb Olbernhau,,Bahnhof *Zál Záluží,CHEMOPETROL

Hrob Hrob LnA Louny,aut.nádr. *Ose Osek,Dlouhá Louka

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

501 502 503 504 506 508 521 523 524 525 526

Vysvětlivky spoje: 

     508/601#1 Bíl-Mrozc 506/134 (6:51-7:12)      504/610#2 Mar-Lit 525/112 (8:13-8:25)      525/617#7 Lit-Mar 525/105 (6:35-6:47)      501/632#10 dukin-LVn 501/219 (19:03-19:25)

     504/602#1 bían-bívmg přej. (13:54-13:58)      501/611#1 bívmg-bían přej. (5:17-5:22)      525/617#8 Lit-Mar 525/117 (12:35-12:47)      501/633#1 Lit-Mar 525/207 (12:34-12:45)

     504/604#1 Koz-LnA 504/103 (5:04-5:22)      501/611#2 Lit-Mar 525/135 (20:04-20:15)      525/617#9 Mar-Lit 525/118 (13:13-13:25)      501/633#2 Mar-Lit 525/208 (12:45-12:56)

     504/604#2 LnA-Koz 504/130 (17:33-17:51)      501/611#3 Mar-Lit 525/138 (20:15-20:26)      525/617#10 Lit-Mar 525/121 (13:35-13:47)      521/634#1 Lit-Mar 525/211 (16:34-16:45)

     504/604#3 Koz-LnA 504/109 (18:04-18:22)      501/611#4 Bíl-Mrozc 506/132 (21:31-21:52)      525/617#11 Mar-Lit 525/122 (14:13-14:25)      521/634#2 Mar-Lit 525/212 (16:45-16:56)

     524/605#1 KpM-Bíl přej. (10:49-11:04)      501/611#5 Mrozc-Bíl 506/133 (21:52-22:05)      525/617#12 Lit-Mar 525/125 (14:35-14:47)      523/635#1 dukin-LVn 501/215 (17:03-17:25)

201

38-12

204

07-39

tphln-

bívmg

205

15-43

bívmg-

tphln
tphln-Bíl

203

24-45

1

208

10-10

Mrozc-LoA

207

46-46

LoA-Bíl
212

10-30

Bíl-LoA

211

26-46

LoA-Měr
216

10-31

Měr-LoA LoA-Mrozc

218

14-39

2

201

43-11

Bíl-
tphln

dukin-Zál

201

05-57

204

27-18

Lit-Brand Brand-Lit 2

206

35-59

3
Lit-

dukin
4 5

208

35-59

6
Lit-

dukin

210

35-59

7
Lit-

dukin

212

35-59

8
Lit-

dukin
1

207

40-17

9

208

43-20

Lit-Čes
218

35-57

Čes-Lit
Lit-

dukin

220

35-57

10

202

22-14

Lit-

dukin

203

17-10

Lit-bívmg
203

40-17

bívmg-LVn

204

43-20

Lit-Čes Čes-Lit 1

205

15-41

2

206

49-15

Lit- Ose

214

20-16

Ose- Lit

217

17-10

Lit-bívmg

201

35-01

bívmg-LVn

202

09-35

Lit- Ose

205

40-42

Ose- Lit

208

15-18

Lit-Olb

209

40-42

Olb-Lit

212

15-18

Lit-Olb Olb-Lit 1

201

40-17

2

202

43-20

Lit-Čes
203

35-01

Čes-Lit

204

09-35

Lit- Ose

205

40-17

Ose- Lit

206

43-20

Lit-Čes
216

35-59

Čes-Lit
Lit-

dukin

209

40-17

1

210

43-20

Lit-Čes Čes-Lit

1

206

14-39

2

207

15-44

Bíl-
tphln

208

13-40

tphln-Bíl

209

15-44

Bíl-tphln

210

13-40

tphln-Bíl

211

15-44

Bíl-tphln

212

13-40

tphln-Bíl

213

15-44

Bíl-tphln

214

08-35

tphln-Bíl

215

40-15

Bíl-tphln

216

07-39

tphln-

bívmg

217

25-53

bívmg-

tphln

202

48-10

tphln-Bíl

202

14-39

KpM-

Bíl

203

15-43

Bíl-
tphln

201

46-45

tphln-Bíl

206

10-30

Bíl-LoA

205

26-46

LoA-Měr
210

10-30

Měr-LoA LoA-Měr
209

26-46

214

10-10

Měr-LoA LoA-Bíl 1

213

46-07

2
Bíl-

KpM

1

204

35-57

2
Lit-

dukin

206

15-18

3

207

40-42

Olb-Lit

210

15-18

Lit-Olb Olb-Lit 4

211

40-42

5 Lit-Olb 6 7



     524/605#2 Lit-Mar 525/129 (16:50-17:02)      501/612#1 KpM-VEL 502/101 (13:49-14:10)      525/617#13 Mar-Lit 525/126 (15:13-15:25)      503/636#1 Bíl-LÚU 503/201 (5:03-5:18)

     524/605#3 Mar-Lit 525/132 (17:14-17:25)      501/612#2 Lit-oskol 501/126 (18:47-19:01)      525/617#14 Lit-Mar 525/127 (15:35-15:47)      503/636#2 LÚU-Bíl 503/202 (6:14-6:30)

     524/605#4 Lit-Mar 525/131 (17:35-17:46)      506/613#1 bípol-bían přej. (7:38-7:42)      525/617#15 Mar-Lit 525/130 (16:08-16:20)      506/637#1 Bíl-LÚU 503/203 (17:11-17:27)

     524/605#5 Mar-Lit 525/134 (18:14-18:25)      524/614#1 Hrob-osnám 524/128 (4:21-4:29)      504/631#1 Bíl-Mrozc 506/204 (8:09-8:23)      506/637#2 LÚU-Bíl 503/204 (18:14-18:30)

     524/605#6 Lit-Mar 525/133 (18:35-18:46)      524/614#2 Lit-Mar 525/111 (9:35-9:47)      504/631#2 Mrozc-Bíl 506/215 (19:32-19:47)      521/638#1 Lit-Mar 525/201 (4:55-5:06)

     524/605#7 Mar-Lit 525/136 (19:14-19:25)      524/614#3 Mar-Lit 525/114 (10:13-10:25)      501/632#1 Zál-LVn přej. (5:12-5:17)      521/638#2 Mar-Lit 525/202 (5:06-5:17)

     503/608#1 Led-Bíl 503/102 (4:47-5:02)      524/614#4 Lit-Mar 525/113 (11:35-11:47)      501/632#2 Lit-Mar 525/203 (8:34-8:45)      521/638#3 dukin-LVn 501/205 (7:03-7:25)

     503/608#2 bían-bívmg přej. (14:10-14:14)      524/614#5 Mar-Lit 525/116 (12:13-12:25)      501/632#3 Mar-Lit 525/204 (8:45-8:56)      521/638#4 Lit-Mar 525/209 (14:34-14:45)

     506/609#1 Bíl-Led 503/107 (5:41-5:53)      525/617#1 Lit-Mar 525/137 (4:33-4:44)      501/632#4 dukin-LVn 501/207 (10:03-10:25)      521/638#5 Mar-Lit 525/210 (14:45-14:56)

     506/609#2 Bíl-Led 503/111 (6:31-6:45)      525/617#2 Mar-Lit 525/102 (4:44-4:55)      501/632#5 Lit-Mar 525/205 (10:34-10:45)      521/638#6 Lit-Mar 525/213 (18:34-18:45)

     506/609#3 Led-Bíl 503/106 (6:46-7:00)      525/617#3 Lit-Mar 525/101 (5:10-5:21)      501/632#6 Mar-Lit 525/206 (10:45-10:56)      521/638#7 Mar-Lit 525/214 (18:45-18:56)

     506/609#4 tphln-Zab 502/105 (12:50-13:09)      525/617#4 Mar-Lit 525/104 (5:24-5:35)      501/632#7 dukin-LVn 501/209 (12:03-12:25)

     506/609#5 Zab-tphln 502/104 (13:11-13:30)      525/617#5 Lit-Mar 525/103 (5:50-6:01)      501/632#8 dukin-LVn 501/211 (13:03-13:25)

     504/610#1 Lit-Mar 525/109 (7:35-7:47)      525/617#6 Mar-Lit 525/106 (6:13-6:25)      501/632#9 dukin-LVn 501/213 (15:03-15:25)



Lounsko-západ od 01.09.2024  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

711/701
OT_10

716/702
OT_10

734/703
OT_10

711/704
OT_10

738/705
OT_10

717/706
OT_10

718/707
OT_10

718/708
OT_10

739/709
OT_10

739/710
OT_10

741/711
OT_10

741/723
OT_10

Lounsko-západ od 01.09.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

739/731
OT_10

711/732
OT_10

Vysvětlivky zastávky: 

30-40

1010

20-28

Lou-RAKz
1011

00-30

RAKz-LnČ
1012

30-00

LnA-Tře

1015

30-40

Tře-LnA

1020

20-34

Lou-RAKz
1021

00-56

RAKz-Lou
1024

30-35

LnA-RAK
1025

00-30

RAK-LnA
1026

30-00

LnA-Tře

1027

30-40

Tře-LnA

1028

20-34

Lou-RAKz

102

45-15

RAKz-Lou

101

25-55

Pně-LnA

104

00-30

LnA-Pně

103

30-00

Pně-LnA

106

05-35

LnA-Pně

107

00-30

Pně-LnA

110

30-00

LnA-Pně

109

30-00

Pně-LnA

112

00-30

LnA-Pně

111

30-00

Pně-LnA

114

00-30

LnA-Pně

113

30-00

Pně-LnA

116

00-30

LnA-Pně

115

30-00

Pně-LnA

102

10-50

LnA-Pně

103

05-45

LnA-Žat Žat-LnA

104

01-39

1001

107

05-45

PoN-Žat

112

39-25

Žat-LnA

111

32-14

LnŽ-Žat
116

39-25

Žat-LnŽ
115

32-14

LnŽ-Žat
120

39-25

Žat-LnŽ
119

32-14

LnŽ-Žat
124

39-25

Žat-LnŽ
123

32-14

LnŽ-Žat
128

39-25

Žat-LnŽ
123

05-45

LnŽ-Žat

1002

30-00

Žat-LnA

1003

00-26

Tře-LnA

1004

30-00

LnA-Tře

1007

20-16

Tře-LnA

1014

30-35

LnA-RAK
1013

00-03

RAK-LnA
1016

00-56

LnA-RAK
1017

00-30

RAK-LnA
1018

30-00

LnA-Dom

1019

00-30

Dom-LnA

1022

30-00

LnA-Tře

1023

00-30

Tře-LnA LnA-Tře

101

05-48

1

1005

00-30

Žat-LnA
1006

35-05

LnA-Dom

106

08-48

Dom-LnA

111

05-45

LnA-Žat

114

10-50

Žat-LnA

115

05-45

LnA-Žat

118

10-50

Žat-LnA

119

05-45

LnA-Žat

122

10-50

Žat-LnA

102

14-00

LnA-Žat

Tře-Lip 1

102

15-45

1

105

00-30

Ma-PoN

108

30-00

LnA-Pně

101

06-34

Pně-LnA PoN-Ma2

101

00-39

4

104

25-00

Lip-Tře
103

00-39

Tře-Lip

101

44-08

Lip-Tře

104

14-52

Ma- Žat

104

55-35

Žat-LnA

105

37-17

LnA-Žat

108

20-49

Žat-LnA

115

08-37

LnA-Žat

116

49-18

Žat-Neč

103

30-59

Neč-Žat

103

06-42

Žat-PoN

106

56-25

PoN-PoN

105

30-02

PoN-Žat

105

06-42

Žat-PoN

102

45-23

PoN-PoN

103

30-08

Žat-LnA

106

12-55

LnA-Žat

105

00-38

Žat-LnA
107

00-28

LnA-Žat

110

30-05

ŽTA-Blš

105

08-02

Blš-ŽTA

110

05-48

Žat-Pně
112

12-55

Pně-Žat
111

00-38

Žat-LnA
114

12-55

LnA-Žat

113

00-43

Žat-LnA
121

05-45

LnA-Žat
124

10-50

Žat-LnA

101

32-14

LnA-Žat

104

39-25

Žat-LnŽ
105

32-19

LnŽ-Žat
110

39-25

Žat-LnŽ
109

32-14

LnŽ-Žat
107

00-38

Žat-LnŽ
110

15-53

LnA-Žat

112

10-50

Žat-LnA

113

05-45

LnA-Žat

116

10-50

Žat-LnA

117

05-45

LnA-Žat

120

10-50

Žat-LnA

113

20-49

LnA-Žat

102

41-20

Žat-Neč

103

32-14

LnA-Žat

106

38-28

Žat-LnŽ
107

32-14

LnŽ-Žat
108

10-50

Žat-LnŽ
108

15-53

LnA-Žat

114

39-25

Žat-LnA

113

32-14

LnŽ-Žat
118

39-25

Žat-LnŽ
117

32-14

LnŽ-Žat
122

39-25

Žat-LnŽ
121

32-14

LnŽ-Žat
126

39-25

Žat-LnŽ
125

32-12

LnŽ-Žat

102

39-08

Žat-LnA

101

50-25

Neč-Žat

104

28-29

Žat-Pně

101

30-02

Pně-Žat Žat-PoN

110

10-50

3

109

05-45

LnA-Žat

109

00-43

Žat-LnA

113

00-27

LnA-Žat ŽTA-Lib

109

08-02

1

114

05-47

Žat-Pně

117

08-37

Pně-Žat

118

39-01

Žat-Neč

202

00-37

Neč-
Žat

201

23-00

LnA-Žat

202

05-46

Žat-LnA

201

19-01

LnA-ŽTŽ

204

05-46

ŽTŽ-LnA
203

19-01

LnA-ŽTŽ

206

05-46

ŽTŽ-LnA
205

19-01

LnA-ŽTŽ

4201

00-30

ŽTŽ-LnA

4202

30-00

LnA-Tře

204

10-47

Tře-LnA

203

23-00

LnA-Žat

4203

00-30

Žat-LnA

4204

30-00

LnA-Tře

206

10-47

Tře-LnA

205

23-00

LnA-Žat

4205

00-30

Žat-LnA

4206

30-00

LnA-Tře

208

10-47

Tře-LnA

207

23-00

LnA-Žat Žat-LnA

2



*Blš Blšany,Siřem LnČ Louny,ČSAD PoN Postoloprty,nám. Tře Tuchořice,Třeskonice

*Dom Domoušice,Solopysky *Lou Louny,Luna RAK Rakovník,,aut.st. *Žat Žatec,aut.nádr.

Lib Libořice LnŽ Louny,žel.st. RAKz Rakovník,,žel.zast.západ ŽTA Žatec,aut.nádr.

*Lip Lipno,Drahomyšl,kaplička Pně Pnětluky Tvr Staňkovice,Tvršice ŽTŽ Žatec,žel.st.

Lip Lipno,Lipenec,škola Post Postoloprty Tře Třeboc

LnA Louny,aut.nádr. Ma Postoloprty,Malnice Neč Tuchořice,Nečemice

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

711 716 717 718 726 734 738 739 741 743

Vysvětlivky spoje: 

     734/703#1 LnA-Post přej. (6:43-6:59)      717/706#2 Lip-Ma přej. (7:05-7:15)      741/711#1 Post-LnA přej. (10:04-10:19)

     738/705#1 Tvr-Žat 738/102 (4:50-5:01)      717/706#3 Ma-Lip přej. (12:35-12:45)      741/711#2 Lib-Žat přej. (14:25-14:38)

     717/706#1 Lip-Lip 717/105 (7:00-7:05)      717/706#4 Lip-Lip 717/106 (12:55-13:00)



Lovosice-Louny od 01.09.2024  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

701/801
LLa12

701/802
LLa12

701/803
LLa12

660/804
SC_12

660/805
OT_10

660/806
SC_12

661/807
OT_10

664/808
OT_10

702/809
OT_10

702/810
OT_10

664/811
OT_10

705/812
OT_10

705/813
OT_10

703/814
OT_10

703/815
OT_10

704/816
OT_10

54-05

109

07-45

CVa-ŽE ŽE-LnČ

108

58-16

102 107

18-02

LnA-
VL

110

12-56

VL-LČ LČ-VL
142

38-56

1

141

58-16

LnA-
VL

117

40-18

VL-
LnA

118

34-45

LnA-CVa

123

07-18

CVa-ŽE

105

07-43

ŽE-CVa

ŽE-LnČ

107

00-38

2

108

34-45

LnA-CVa

115

07-18

CVa-ŽE
116

34-12

ŽE-CVa
121

40-18

CVa-LnA

122

34-45

LnA-CVa

101

42-22

CVa-ŽE

ŽE-LnE
103

03-48

1

106

54-05

LnPZ-CVa

111

07-18

CVa-ŽE
110

34-45

ŽE-CVa
113

07-18

CVa-ŽE
114

34-45

ŽE-CVa
119

07-18

CVa-ŽE
120

34-45

ŽE-CVa
125

07-43

CVa-ŽE
124

07-45

ŽE-LnČ

104

03-53

LnČ-ŽE

105

02-25

LČ-LoZ
112

34-49

LoZ-MO1
111

05-20

MO1-LoA
120

34-53

LoA-MO1
119

02-20

MO1-LoZ
126

34-49

LoZ-MO1
125

05-20

MO1-LoA
132

34-49

LoA-MO1
131

05-51

MO1-LoA
134

03-53

LoA-LČ
133

02-49

LČ-LoZ

101

28-10

LoZ-LČ

106

34-49

TL-MO1 MO1-LoA 1 2

107

04-39

3 LTa2-LoC

113

05-51

1

118

03-49

LoA-LČ
117

05-20

LČ-LoA
124

34-51

LoA-MO1
123

05-20

MO1-LoA
130

34-49

LoA-MO1
129

05-51

MO1-LoA
přej.

52-17

LoA-LČ
123

04-41

4

124

13-48

LTa2-LoP

102

03-49

LoP-LTa2

103

05-20

LČ-LoA
108

26-49

LoA-MO1
107

05-20

MO1-LoA
116

34-49

LoA-MO1
115

05-20

MO1-LoA
122

34-49

LoA-MO1
121

05-20

MO1-LoA
128

34-53

LoA-MO1
127

02-20

MO1-LoZ

101

04-10

LoZ-MO1

104

12-56

LTa2-LČ
přej.

58-13

LČ-VL
152

17-36

LČ- LTa1

153

40-02

SL-
LnA

110

03-49

LnA- LČ LČ-LoA
110

08-41

VL-
SL

111

04-10

LoC-LTa2

114

12-56

LTa2-LČ
113

58-42

LČ-VL
118

44-42

VL-LČ
119

12-10

LČ-TN
122

44-50

TN-LČ

104

56-24

LČ-LTa2

102

27-49

SK-KL KL- LoA

103

04-10

1

106

17-39

LTa2-LČ LČ- LnA

109

58-42

1

112

44-50

VL-LČ
113

04-10

LČ-LTa2
116

12-56

LTa2-LČ
115

58-42

LČ-VL
120

44-42

VL-LČ
121

12-10

LČ-TN
122

12-56

TN-LČ

102

47-31

LČ-VL

103

58-42

LČ-VL
106

44-50

VL-LČ
109

04-10

LČ-LTa2
112

12-56

LTa2-LČ
111

58-42

LČ-VL
116

44-42

VL-LČ
117

12-10

LČ-TN
120

12-56

TN-LČ
117

58-42

LČ-VL

101

58-42

VL-LČ

104

44-50

VL-LČ LČ-LTa2
151

25-46

1

103

05-54

PoŽ-
LTh LoA-SK 2

140

12-34

2

143

20-42

LČ- LnA

114

44-50

LnA- LČ

115

04-10

LČ-LTa2
118

12-56

LTa2-LČ
119

58-22

LČ-VL VL- LnS

102

15-09

3

101

05-54

SK-LoA
106

59-49

LoA-SK
109

05-51

SK-LoA
114

03-49

LoA-LČ
105

35-21

LČ-LoA
110

59-49

LoA-SK
107

05-57

SK-LoA
112

59-49

LoA-SK
109

05-57

SK-LoA
114

59-49

LoA-SK
111

05-52

SK-LoA LoA-SK
118

38-19

1

113

05-48

TL-LoA

102

33-19

LoA-TL

101

25-52

TE-LnE
přej.

53-17

LnE-SL

103

37-59

4

106

03-49

KL- HO

107

05-53

HO-LoA
110

08-53

LoA-PE1
107

02-48

TE-LnČ
112

09-53

LnČ-TE
111

02-27

TE-LnČ
116

30-53

LnČ- SL

115

58-49

SL- LnČ

120

09-53

LnČ-TE
119

02-27

TE-LnČ
122

30-53

LnČ- SL

121

02-48

SL- LnČ

124

09-53

LnČ-TE
123

02-27

TE-LnČ

104

33-10

LnČ- SL

103

12-50

TE-LnA
156

58-46

LnA-TE
105

02-27

TE-LnČ
108

30-53

LnČ- SL

109

02-49

SL- LnČ

114

09-55

LnČ-TE
113

00-44

TE-LnE
118

13-53

LnE-PE1

117

02-48

PE1-LnČ

101

38-45

LnČ-TE

104

13-23

TL-Sta Sta-TL 1 2 3

107

38-16

4

108

36-16

TL-LnČ
111

34-45

LnČ-TL
112

13-20

TL-Sta
115

38-16

Sta-TL
116

36-16

TL-LnČ

103

38-09

LnČ-TL

102

11-35

TL-LnA

105

38-09

LnA- TL TL-LnA

151

16-45

SL- KL

VL-LnPO

106

36-11

1

106

11-44

LnČ-DĚ2

103

09-42

DĚ2-LnA

109

43-16

LnA-DĚ2

110

36-16

DĚ2-LnČ LnČ-TL 3

113

39-21

4

114

36-16

TL-LnČ
117

38-45

LnČ-TL
120

13-20

TL-Sta
121

38-45

Sta-TL
122

13-15

TL-Sta

102

31-21

Sta-TL

101

02-44

ŘI-LnE
104

51-39

LnE-ŘI
105

33-22

ŘI-LnČ
108

31-21

LnČ-ŘI
107

33-24

ŘI-LnE
110

31-19

LnE-ŘI
109

33-22

ŘI-LnČ
112

31-19

LnČ-ŘI
111

33-22

ŘI-LnČ LnČ-ŘI

2



4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

665/817
OT_10

662/818
OT_10

663/819
OT_10

663/820
OT_10

701/821
LLa12

Lovosice-Louny od 01.09.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

701/831
LLa12

660/832
OT_10

660/833
OT_10

703/834
OT_10

Vysvětlivky zastávky: 

*Bit Bitozeves,Triangle-východ LbA1 Libochovice,aut.nádr. LoP Lovosice,Průmyslová TL Třebívlice,nám.

Bla Blatno LTa1 Litoměřice,aut.nádr. LoC Lovosice,radnice SK Třebívlice,Skalice

CE Čížkovice,cementárna LTa2 Litoměřice,aut.nádr. LoZ Lovosice,záv.1 DO Velemín,Dobkovičky

DĚ2 Děčany,rozc.0.5 LTa6 Litoměřice,aut.nádr. MO1 Most,1.nám. MI Velemín,Milešov

SE Děčany,Semeč LTh Litoměřice,žel.st.hor. PE1 Peruc VE2 Velemín,škola

EV Evaň LnA Louny,aut.nádr. TE Peruc,Telce ŽTA Žatec,aut.nádr.

HO Evaň,Horka LnČ Louny,ČSAD PoŽ Polepy,žel.st. ŽTŽ Žatec,žel.st.

VL Chlumčany,Vlčí LnE Louny,EPL hl.vrát. SL Slavětín ŽE Žerotín

CVa Chomutov,aut.nádr. LnPO Louny,Petra Obrovce *Sta Staňkovice,Triangle-jih

KL Klapý LnPZ Louny,prům.zóna TN Terezín,aut.nádr.

LČ Libčeves LnS Louny,sokolovna KC Třebenice,Kocourov

101

47-04

104

10-49

KL-
EV

105

05-34

EV-LoA LoA-LbA1

108

10-49

1

111

15-59

EV-LoA
110

20-04

LoA-HO
113

05-49

HO-LoA
112

05-49

LoA-HO
115

05-44

HO-LoA
114

10-49

LoA-EV
117

05-44

EV-LoA
116

10-49

LoA-EV
119

05-27

EV-LoA

102

48-23

LoA- KL

ME-LoA 1

101

16-44

2

104

50-23

LoA-KC

103

31-57

KC-LoA

106

57-23

LoA-ME

105

31-57

ME-LoA

108

57-23

LoA-ME ME-LoA 3 4

119

25-08

126

46-23

LoZ-DO
109

06-32

DO-LoA

102

31-17

LoA-ME

101

08-46

MI-LoZ
106

58-23

LoZ-MI
105

02-26

MI- LoA

110

28-53

LoA- MI

109

02-26

MI- LoA

114

28-53

LoA- MI

111

02-26

MI- LoA

116

28-53

LoA- MI

115

02-26

MI- LoA

120

28-53

LoA- MI

151

57-34

MI- LoA

152

39-04

LoA-TL
107

06-34

TL- LoA

110

50-18

LoA-KC

125

32-08

KC-LoA

130

16-53

LoA-DO

129

32-06

DO-LoA

132

28-53

LoA-MI

131

02-26

MI- LoA

134

48-27

LoA- MI

133

08-46

MI-LoZ

104

38-13

LoZ-MI

103

32-01

MI-LoA

108

02-43

LoA-DO

107

02-38

DO-LoA
112

46-23

LoA-DO

113

29-05

DO-LoA

118

06-47

LoA-DO DO-LoZ
117

02-26

5

122

28-56

LoA- MI

121

02-26

MI-LoA

124

28-53

LoA- MI

127

02-26

MI- LoA

111

33-42

LoA- MI

112

21-28

ŽTA-Bla
112

07-45

Bla-ŽTŽ
127

07-36

LnČ-ŽE

126

16-45

ŽE-LnA

129

07-36

LnA-ŽE

118

36-16

ŽE-LnA

119

38-16

LnČ-TL

201

07-43

TL-LnČ

201

59-24

ŽE-LnČ

202

30-53

LnČ- SL

202

09-45

SL- LnČ

203

07-43

LnČ-ŽE

203

59-31

ŽE-LnČ

204

35-05

LnČ-PE1

204

09-45

PE1-LnČ

205

07-43

LnČ-ŽE

205

59-24

ŽE-LnČ

206

30-53

LnČ- SL

206

09-45

SL- LnČ

201

05-20

LnČ-ŽE

204

34-49

LoA-MO1
205

05-20

MO1-LoA
208

34-49

LoA-MO1
209

05-20

MO1-LoA
212

34-49

LoA-MO1
213

05-20

MO1-LoA

202

34-49

LoA-MO1

203

05-20

MO1-LoA
206

34-49

LoA-MO1
207

05-20

MO1-LoA
210

34-49

LoA-MO1
211

05-20

MO1-LoA
214

34-49

LoA-MO1
215

05-20

MO1-LoA

201

40-45

LoA-MO1

202

13-18

TL-Sta
203

20-57

Sta-TL
204

58-35

TL-LnČ LnČ-TL
202

12-54

1

201

58-40

LČ-VL VL-LČ
205

20-57

2

206

58-35

TL-LnČ LnČ-TL
204

12-54

3

203

58-40

LČ-VL
206

52-34

VL-LČ
205

38-20

LČ-VL VL-LČ
207

40-45

4

208

13-18

TL-Sta
209

40-49

Sta-TL
210

49-36

TL-Bit Bit-TL

1



ŘI Libčeves,Řisuty LoA Lovosice,aut.nádr. ME Třebenice,Medvědice

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

660 661 662 663 664 665 666 684 701 702 703 704 705 706 744

Vysvětlivky spoje: 

     701/801#1 LnČ-LnA přej. (7:46-7:56)      664/808#1 LoA-LTa2 661/102 (5:50-6:02)      703/814#3 TL-SE 706/141 (7:42-7:45)      662/818#3 LoA-CE 666/103 (13:30-13:41)

     701/801#2 VL-LnA přej. (10:57-11:11)      664/808#2 LnA-VL přej. (11:30-11:37)      703/814#4 SE-TL 706/140 (7:46-7:49)      662/818#4 CE-LoA 666/104 (14:05-14:16)

     701/802#1 LnČ-LnA přej. (6:44-6:54)      702/810#1 LTa6-PoŽ 684/152 (7:05-7:22)      703/815#1 LnA-VL přej. (7:09-7:16)      662/818#5 LoA-LoZ přej. (14:16-14:18)

     701/803#1 LnE-LnPZ 701/100 (5:23-5:37)      702/810#2 SK-TL 664/108 (10:59-11:07)      703/815#2 LnPO-LnČ přej. (7:45-7:48)      663/820#1 LoZ-LoA přej. (13:58-14:01)

     660/805#1 LoA-VE2 663/141 (6:50-7:01)      702/810#3 TL-LČ přej. (11:09-11:16)      703/815#3 TL-SE 706/143 (14:30-14:33)      703/834#1 TL-LČ 661/201 (9:02-9:10)

     660/805#2 VE2-LoA 663/142 (7:05-7:20)      702/810#4 LnS-LnČ přej. (17:23-17:26)      703/815#4 SE-TL 706/142 (14:34-14:37)      703/834#2 LČ-TL 661/202 (10:44-10:52)

     660/805#3 LoA-LTa2 661/108 (7:25-7:37)      664/811#1 SK-TL 664/116 (19:59-20:07)      665/817#1 LbA1-EV 665/109 (10:57-11:04)      703/834#3 TL-LČ 661/203 (13:02-13:10)

     660/805#4 LoC-LoA přej. (8:40-8:42)      703/814#1 TL-ŘI 704/141 (7:27-7:33)      662/818#1 LoA-CE 666/101 (5:30-5:41)      703/834#4 LČ-TL 661/204 (16:20-16:28)

     661/807#1 LoA-LoC přej. (9:55-9:58)      703/814#2 ŘI-TL 704/142 (7:34-7:40)      662/818#2 CE-LoA 666/102 (6:05-6:16)



Podbořansko od 09.06.2024  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

745/1001
OT_10

745/1002
OT_10

745/1003
OT_10

745/1004
OT_10

745/1005
OT_10

745/1006
OT_10

745/1007
OT_10

745/1008
OT_10

745/1009
OT_10

745/1010
OT_10

Podbořansko od 10.06.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

745/1031
OT_10

745/1032
OT_10

745/1033
OT_10

Vysvětlivky zastávky: 

Bla Blatno Lib Libořice Nep Nepomyšl Vro Vroutek

MČer Blšany,Malá Černoc Lež Lubenec,Ležky Dv Nepomyšl,Dvérce *Vys Vysoká Libyně

*Kra Kralovice *Lub Lubenec,Pražská PRo Podbořanský Rohozec ŽTA Žatec,aut.nádr.

Kry Kryry *Měc Měcholupy *Pod Podbořany,aut.nádr. ŽTŽ Žatec,žel.st.

38-17

103

25-02

Bla-Pod
106

23-43

Pod-Bla
111

27-31

Bla-ŽTA
114

29-28

ŽTŽ-Lež
117

27-22

Lež-ŽTŽ
122

37-00

ŽTŽ-Lub
116

05-53

Lub-
Pod

115

00-59

Pod-ŽTA
121

08-27

ŽTA-Pod
122

32-52

Pod-
PRo

127

00-22

PRo-
Pod

134

37-28

Pod-
Lub

131

29-57

Lub-ŽTŽ
136

57-20

ŽTŽ-Pod

131

48-25

Pod-
ŽTA

133

52-14

ŽTA-Kry

102

33-24

ŽTA-
Pod

101

34-20

Lub-ŽTŽ
106

25-28

ŽTŽ-Pod
109

33-37

Pod-ŽTA
110

16-26

ŽTA-Bla
109

00-57

Bla-ŽTA
120

33-58

ŽTA-Pod
119

03-07

Pod-
ŽTA

118

10-38

ŽTA-Ste
123

00-29

Ste-Pod

130

31-28

Pod-Lež

127

29-42

Lež-ŽTŽ
128

16-28

ŽTŽ-Bla

101

00-38

Bla-ŽTŽ

104

38-58

Pod-PRo

103

00-56

PRo-
Pod

104

02-02

Pod-Vys
107

00-56

Vys-Pod
108

02-00

Pod-Vys
107

05-34

Vys-Pod
112

25-56

Pod-VČer

111

00-56

VČer-Pod

112

07-02

Pod-Vys
123

08-27

Vys-Pod

102

36-56

Pod-
PRo

101

00-37

PRo-
Pod

104

38-51

Pod-Bla
107

55-21

Bla-ŽTA ŽTA-Pod

110

36-59

1

109

08-27

Nep-
Pod

112

32-52

Pod-
PRo

111

05-29

PRo-
Pod

114

30-56

Pod-
MČer

111

08-27

MČer-
Pod

114

32-52

Pod-
PRo

119

00-29

PRo-
Pod

126

29-28

Pod-Lež

123

27-57

Lež-ŽTŽ
125

00-48

ŽTŽ-Pod

124

21-28

Pod-Bla
129

29-22

Bla-ŽTŽ
138

37-00

ŽTŽ-Lub

102

55-21

Lub-
Pod

101

25-54

MČer-
Pod

104

55-26

Pod-VČer

105

30-01

VČer-Pod

108

03-34

Pod-Lež

103

40-04

Lež-Pod

104

05-32

Pod-
Val

124

33-58

Val-Pod

121

03-29

Pod-
ŽTA

105

50-16

ŽTA-Pod

106

17-42

Pod-Val

109

05-29

Val- Pod

104

30-22

Pod-
MČer

107

27-22

Pod-ŽTŽ ŽTŽ-Lub

102

2

112

31-28

1

113

27-22

Lež-ŽTŽ
116

37-00

ŽTŽ-Lub
112

05-53

Lub-
Pod

117

27-42

Pod-ŽTA
120

16-28

ŽTŽ-Bla

102

00-22

Bla-ŽTŽ

103

27-22

Lib- ŽTŽ

106

37-30

ŽTŽ-Lub
111

05-57

Lub-ŽTŽ
113

05-29

ŽTA-Pod
116

30-55

Pod-
Vro

117

08-36

Vro-
Pod

118

37-57

Pod-PRo

118

05-53

PRo-
Pod

117

00-53

Pod-ŽTA
120

05-55

ŽTA-Pod
119

00-21

Pod-ŽTA

101

33-22

ŽTA-
Lib

104

37-28

ŽTA-Lub
103

34-56

Lub-ŽTŽ ŽTŽ-
Měc

106

08-42

3

103

05-29

VČer-Pod

108

30-56

Pod-
MČer

115

00-29

MČer-
Pod

118

31-28

Pod-Lež Lež-ŽTŽ
114

50-20

1

121

27-24

Lib-ŽTA

128

37-00

ŽTŽ-Lub
119

08-25

Lub-
Pod

120

34-52

Pod-
Dv

Dv-
Pod

1

105

27-46

2

108

47-17

Pod-
PRo PRo-Pod

105

29-50

3

115

33-42

Lib-
Pod

114

16-28

ŽTA-Bla
125

27-22

Bla-ŽTŽ
132

37-00

ŽTŽ-Lub
129

00-37

Lub-
Pod

101

30-26

Pod-Bla

Pod-Vys
102

44-52

1

101

56-18

Kra-Pod
102

20-45

Pod-
Val

105

00-56

Val- Pod

106

02-00

Pod-Vys
105

05-34

Vys-Pod
110

25-56

Pod-VČer

109

00-56

VČer-Pod

110

02-00

Pod-Vys

202

05-55

Vys-Pod

201

00-53

Pod-ŽTA
201

00-42

ŽTA-Pod
202

11-55

Pod-Bla
203

00-42

Bla-Pod
204

11-55

Pod-Bla
205

40-59

Bla-Pod
206

01-21

Pod-
PRo

205

00-42

PRo-
Pod

206

11-55

Pod-Bla

201

40-59

Bla-Pod

202

01-20

Pod-
PRo

203

05-11

PRo-
Pod

204

14-20

ŽTA-Val
207

05-11

Val-ŽTA
208

14-20

ŽTA-Val
209

05-52

Val-ŽTA
210

33-56

ŽTA-Lub
212

57-20

Lub-
Pod

211

50-12

Pod-
ŽTA

201

05-11

ŽTA-
Pod

202

14-20

ŽTA-Val
203

00-53

Val-ŽTA
204

05-55

ŽTA-Pod
205

05-52

Pod-ŽTA
206

33-20

ŽTA-Lub
205

00-53

Lub-ŽTA
206

05-55

ŽTA-Pod Pod-ŽTA

2



Ste Kryry,Stebno VČer Měcholupy,Velká Černoc Val Valeč

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

743 744 745 764 766 767 768

Vysvětlivky spoje: 

     745/1004#1 Pod-Nep 768/107 (7:22-7:35)      745/1006#3 Kry-Lež přej. (7:45-7:58)      745/1009#1 Pod-Nep 768/103 (5:58-6:11)      745/1010#1 Vys-Kra 766/113 (5:28-5:43)

     745/1006#1 Lub-Ste přej. (7:22-7:31)      745/1008#1 Měc-VČer přej. (6:56-7:08)      745/1009#2 Nep-Pod 768/106 (6:12-6:26)

     745/1006#2 Ste-Kry 744/108 (7:33-7:45)      745/1008#2 ŽTŽ-Lib přej. (13:28-13:43)      745/1009#3 Pod-Lib 743/108 (7:18-7:28)



Šluknovsko od 12.02.2024  -  PRACOVNÍ DNY

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

401/1201

ŠLa13

401/1202

ŠLa13

401/1203

ŠLa13

401/1204

ŠLb15

401/1205

ŠLb15

401/1206

ŠLb15

401/1207

ŠLb15

401/1208

ŠLa13

401/1209

ŠLa13

401/1210

ŠLa13

401/1211

ŠLa13

401/1212

ŠLa13

401/1213

ŠLa13

401/1214

ŠLa13

401/1215

ŠLa13

401/1216

ŠLa13

401/1217

ŠLa13

401/1218

ŠLb15

35-39

101 106

21-19

JIn-TRX

107

37-39

TRX-EB

112

21-19

EB-TRX

113

37-39

TRX-EB

118

21-19

EB-TRX

119

37-39

TRX-EB

124

21-19

EB-TRX

125

37-39

TRX-EB

130

21-19

EB-TRX

131

37-39

TRX-EB

136

21-18

EB-TRX

přej.

51-16

TRX-EB

102

21-19

1

103

37-39

TRX-EB

108

21-19

EB-TRX

109

37-39

TRX-EB

114

21-19

EB-TRX

115

37-39

TRX-EB

120

21-19

EB-TRX

121

37-39

TRX-EB

126

21-19

EB-TRX

127

37-39

TRX-EB

132

21-19

EB-TRX

133

37-39

TRX-EB

přej.

40-05

EB-TRX
Rum-

TRX

104

21-19

TRX-

Rum

105

37-39

TRX-EB

110

21-19

EB-TRX

111

37-39

TRX-EB

116

21-19

EB-TRX

117

37-39

TRX-EB

122

21-19

EB-TRX

123

37-39

TRX-EB

128

21-19

EB-TRX

129

37-39

TRX-EB

134

21-18

EB-TRX

135

37-39

TRX-EB EB-TRX

101

55-06

1

104

22-39

VFa1-DChl

111

50-17

DChl-VFa9

114

38-02

VFa1-DCa

121

55-17

DCa-VFa9

124

38-02

VFa1-DCa DCa-VFa9

131

55-17

1

132

38-02

VFa1-DCa

139

55-14

DCa-VFa9

142

41-54

VFa1-DCa DCa-VFa9

103

55-08

2

108

22-42

VFa1-DChl

115

55-17

DChl-VFa9

116

38-02

VFa1-DCa DCa-VFa9

123

55-17

1

126

38-02

VFa1-DCa

133

55-17

DCa-VFa9

134

38-00

VFa1-DCa DCa-VFa9

107

55-15

2

112

38-02

VFa1-DChl

119

55-17

DCa-VFa9

122

38-02

VFa1-DCa

129

55-17

DCa-VFa9

130

38-02

VFa1-DCa

137

55-27

DCa-VFa9

136

26-58

VFa1-CH

141

25-55

CH-VFa9

140

04-34

VFa1-CH

143

35-05

CH-VFa9

přej.

05-25

VFa1-CH1

101

26-51

CH-

gar

104

55-20

RKb- KL

112

28-53

KL- RKb

109

54-41

RKb-

CH

110

42-02

CH-DChl

117

55-17

DChl-VFa9

118

38-02

VFa1-DCa DCa-VFa9 21

127

55-17

128

38-02

VFa1-DCa

135

55-17

DCa-VFa9

138

38-57

VFa1-DCa DCa-VFa9

102

42-24

3

105

25-55

CH-VFa9 VFa1-CH 1 2

106

45-29

3

119

20-56

KP-VFa9

154

10-54

VFa1-KP

107

20-09

KP-VFa9

110

10-52

VFa1-KP

109

20-09

KP-VFa9

114

10-52

VFa1-KP

111

20-09

KP-VFa9 VFa1-KP 4

113

20-45

1

115

01-49

RYž-

RKb

122

07-25

RKb-DP

přej.

25-45

DP-CH

přej.

05-25

4

CH-

gar

113

15-45

2

114

49-33

SKo-DB

115

36-01

DB-RKb

118

58-23

RKb- KL KL- RKb

přej.

38-03

gar-

KL

101

03-45

3

104

51-26

BRr-VFt VFt-ZA

106

39-25

1 DB-RKb 2

113

55-17

gar-

BRr

120

03-22

VFa1-DCa

113

20-55

DCa-VFa9

112

02-33

VFa1-RYž RYž-VFa9

114

27-13

4

115

43-14

VFt-BRr

118

42-13

BRr-VFa2

přej.

13-38

VFa4-BRr3

102

01-27

BRr-

gar

VFt- KL 2 3

105

31-56

4

108

58-23

RKb- KL

107

31-56

KL- RKb

110

48-13

RKb- KL KL- RKb

109

31-56

1 RKb- KL 5

112

27-13

6

113

43-14

VFt-BRr

117

20-55

BRr-VFa2

118

04-32

VFa1-RYž RYž-

VFa9

143

07-09

VFž-VŠ
123

34-52

8

126

02-19

MI-

JA

154

22-11

JA-

MI MI-RYp7

106

25-56

9

107

07-33

RKž-HPžs HPžs-

RKb

106

42-13

1

107

43-14

VFa4-BRr

108

42-13

BRr-VFa2

109

43-14

VFa4-BRr BRr-VFa2

110

42-13

2

111

38-09

VFa4-BRr

115

20-55

BRr-VFa2

116

04-32

VFa1-RYž

116

42-13

RYž-

VFa9

117

43-14

VFa4-BRr BRr-VFa2 3 4

117

31-56

RKb- KL 6

102

14-33

5

101

34-52

ŠL-

MI

104

04-22

MI-

JA

JA-

MI

108

04-22

1

107

24-43

JA-

MI

110

04-23

MI-

ŠL

109

34-53

ŠL-

MI

112

04-23

MI-

ŠL

111

34-58

ŠL-

MI
MI- RO

116

04-30

2 ŠL- MI

113

34-52

7

118

12-30

MI-

JA

115

34-58

JA-

MI

120

59-30

MI- RO

117

34-53

RO-MI

122

04-23

MI-

ŠL

119

34-53

ŠL-

MI

124

04-23

MI-

ŠL

121

34-53

ŠL-

MI

přej.

23-43

MI-

ŠL

101

48-49

přej.

50-10

KL-DP

105

10-41

ŠL- KL MI-RO 1

105

04-45

DP-

MI

přej.

45-05

BRn-VFž
119

33-49

2

126

07-25

CH-DP

přej.

25-45

DP-CH

130

26-56

VFž-

CH

129

04-30

RKž-HPžs HPžs-

RKb

přej.

47-07

3
CH-

RKž

102

00-25

KL- ŠL

105

33-58

RKb-

CH

108

00-25

CH-

RKb

111

53-24

RKb-

CH

118

00-25

CH-RKb

121

33-49

RKb-

CH

128

07-25

CH-DP

127

33-49

DP-CH CH-DP

140

07-25

1

137

33-49

DP-CH

146

07-25

CH-DP

143

33-49

DP-CH

přej.

50-20

CH-DP

přej.

27-12

104

17-01

DP-Rum

103

31-19

DP-RKb

116

27-25

RKb-DP DP-RKb

105

42-12

1

117

33-49

VFa1-CH

124

07-25

CH-DP

123

33-49

DP-CH

132

07-25

CH-DP DP-CH

131

33-49

Rum-DP

142

07-25

CH-DP

139

33-49

DP-CH

148

07-25

CH-DP

145

33-00

DP-CH

162

07-30

CH- RKž RKž-

VFž

110

27-15

109

38-35

DP-RKb

120

07-25

RKb-DP

125

33-49

DP-CH CH-DP

136

07-25

2

135

33-49

DP-CH

144

07-25

CH-DP

141

33-49

DP-CH

150

07-55

CH-DP DP-RKb

152

26-56

147

07-24

RKž-HPžs HPžs-DP

104

33-53

1 LO-VFt

113

07-11

1

120

48-52

VFž-VŠ
121

07-20

VŠ-VFž
126

37-52

VFž-LO

129

07-23

LO-VFž VFž-SE

132

34-52

2

135

07-09

SE-VFž
138

48-52

VFž-VŠ
141

07-20

VŠ-VFž
144

37-53

VFž-LO LO-VFt

149

09-03

VFž-VŠ3



3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

401/1219

ŠLb15

401/1220

ŠLb15

406/1221

OT_10

Šluknovsko od 12.02.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

401/1281

ŠLa13

401/1282

ŠLa13

402/1283

ŠLa13

402/1284

ŠLa13

407/1285

ŠLa13

407/1286

ŠLa13

409/1287

ŠLa13

409/1288

ŠLa13

410/1289

ŠLa13

410/1290

ŠLa13

Vysvětlivky zastávky: 

DCa Děčín,aut.nádr. JIn Jiříkov,nám. RYž Rybniště,žel.st. VFa9 Varnsdorf,aut.nádr.

DChl Děčín,hl.nádr. KL Krásná Lípa,nám. BRr Staré Křečany,Brtníky,Na růžku VFt Varnsdorf,TOS

DP Dolní Poustevna,žel.st. ZA Krásná Lípa,Zahrady,rozc. BRn Staré Křečany,Brtníky,nám. VFž Varnsdorf,žel.st.

DB Doubice,ObÚ LO Lobendava SKo Staré Křečany,ObÚ JA Velký Šenov,Janovka

EB Ebersbach,Bahnhof SE Lobendava,Severní RO Šluknov,Rožany,Bytex VŠ Velký Šenov,nám.

*gar garáže Varnsdorf MI Mikulášovice,střední-škola ŠL Šluknov,zámek-terminál VI Vilémov,klub

TRX Großschönau,Trixi-Park *Rum Rumburk odstavná plocha VFa2 Varnsdorf,aut.nádr.

102

38-42

107

07-22

VŠ-VFž
118

25-47

VFž-LO

119

07-09

LO-VFž
124

48-52

VFž-VŠ
125

07-20

VŠ-VFž VFž-LO

130

37-52

133

07-23

LO-VFž
136

34-52

VFž-SE

139

07-09

SE-VFž
142

48-44

VFž-VŠ VŠ-VFa2

147

06-07

VFt-VŠ1

103

07-23

2

110

30-39

VFž-SE SE-VFa2

117

07-20

1

122

37-52

VFž-LO

123

07-20

LO-VFž
128

37-52

VFž-LO LO-VFž
131

05-20

3

134

37-52

VFž-LO

137

07-20

LO-VFž
140

37-52

VFž-LO

145

07-07

LO-VFž
146

13-05

VFž-VŠ VŠ-VFž

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

220

00-18

4

201

37-38

RKb-

EB

204

19-18

EB-TRX

205

37-38

TRX-EB

208

19-18

EB-TRX TRX-EB

209

37-38

1

212

19-18

EB-TRX

213

37-38

TRX-EB EB-TRX

přej.

49-14

202

19-18

2

203

37-38

TRX-EB

206

19-18

EB-TRX

207

37-38

TRX-EB

210

19-18

EB-TRX

211

37-38

TRX-EB

214

19-18

EB-TRX TRX-EB
Rum-

TRX

201

03-18

1

202

37-53

VFa1-DCa

205

03-18

DCa-VFa9

206

37-53

VFa1-DCa DCa-VFa9

209

03-18

1

210

37-53

VFa1-DCa

213

03-18

DCa-VFa9

214

37-53

VFa1-DCa

217

36-21

DCa-VFa9

přej.

22-47

VFž-ŠL

203

03-18

ŠL- gar

204

37-53

VFa1-DCa

207

03-18

DCa-VFa9

208

37-53

VFa1-DCa

211

03-18

DCa-VFa9

212

37-53

VFa1-DCa DCa-VFa9

201

38-17

1

204

39-18

BRr-VFž

205

38-17

VFž-BRr

208

39-18

BRr-VFž

209

38-17

VFž-BRr BRr-VFž

201

11-52

2

200

14-55

RKb-VI

202

39-18

VI-RKb

203

38-17

VFž-BRr

206

39-18

BRr-VFž

207

38-17

VFž-BRr BRr-VFž

1

2

202

23-55

1

203

31-42

RKž-CH

206

14-25

CH-VI

207

31-42

VI-CH

210

14-25

CH-VI

211

31-42

VI-CH

214

14-12

CH-VI VI-KL 4

204

14-25

3

205

31-42

VI-CH

208

14-25

CH-VI

209

31-42

VI-CH

212

14-25

CH-VI

213

31-42

VI-CH

přej.

42-12

CH-VI

5

201

06-45

VI-Rum

202

49-28

VFž-JIn

přej.

39-14

JIn-VFž
204

19-23

1

203

36-49

VŠ-VFž
208

09-23

VFž-LO

207

36-49

LO-VFž
212

09-23

VFž-LO

211

36-49

LO-VFž
216

09-23

VFž-LO

215

36-38

LO-VFž
přej.

33-03

VFž-VŠ

206

09-23

VFž-VŠ

205

36-49

LO-VFž
210

09-23

VFž-LO

209

36-49

LO-VFž
214

09-23

VFž-LO

přej.

19-44

LO-VFž
213

46-59

VŠ-gar

VFž-LO
BRr-

VFž



HPžs Horní Podluží,žel.zast. RKb Rumburk,Bytex 01 VFa4 Varnsdorf,aut.nádr.

KP Chřibská,Krásné Pole RKž Rumburk,žel.st. VFa3 Varnsdorf,aut.nádr.

CH Chřibská,nám. RYp Rybniště,pošta VFa1 Varnsdorf,aut.nádr.

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

401 402 403 404 406 407 408 409 410

Vysvětlivky spoje: 

     401/1201#1 Rum-JIn přej. (4:26-4:36)      401/1210#4 VFa1-VFt 403/125 (15:16-15:22)      401/1214#3 RKb-KL 409/134 (14:35-14:47)      406/1221#9 LO-DP 406/111 (13:30-13:41)

     401/1203#1 gar-TRX přej. (5:05-5:20)      401/1211#1 Rum-VFt přej. (4:40-4:56)      401/1215#1 Rum-RKb přej. (4:53-4:55)      406/1221#10 DP-LO 406/112 (14:16-14:27)

     401/1204#1 gar-VFa1 přej. (3:45-3:50)      401/1211#2 KL-SKo 404/102 (5:33-5:47)      401/1216#1 RKb-VFa2 410/164 (7:27-7:40)      406/1221#11 LO-DP 406/115 (14:30-14:41)

     401/1204#2 VFa1-VFž přej. (23:54-23:58)      401/1211#3 SKo-KL 404/103 (6:07-6:21)      401/1216#2 VFž-Rum přej. (22:30-22:45)      406/1221#12 DP-LO 406/116 (15:16-15:27)

     401/1205#1 gar-VFa1 přej. (4:45-4:50)      401/1211#4 KL-VFa2 407/103 (6:24-6:39)      401/1217#1 RKb-RKž přej. (20:55-20:57)      406/1221#13 LO-DP 406/113 (15:30-15:41)

     401/1205#2 VFa9-gar přej. (20:00-20:05)      401/1211#5 KL-VFa2 407/121 (13:59-14:14)      401/1218#1 VŠ-LO 410/101 (5:23-5:32)      406/1221#14 DP-LO 406/114 (16:16-16:27)

     401/1206#1 gar-VFa1 přej. (5:45-5:50)      401/1211#6 VFa1-VFt 403/123 (14:16-14:22)      401/1218#2 VFt-VFž přej. (6:53-6:58)      401/1281#1 Rum-RKb přej. (7:57-7:59)

     401/1207#1 gar-RKb přej. (5:10-5:25)      401/1211#7 VFa9-VFž přej. (18:32-18:37)      401/1218#3 VFt-VFž přej. (21:53-21:58)      401/1281#2 TRX-VFž přej. (21:38-21:48)

     401/1207#2 VFa3-RKž 410/127 (13:02-13:17)      401/1211#8 VŠ-MI 408/128 (21:16-21:28)      401/1219#1 VFa2-VFt přej. (20:44-20:49)      401/1282#1 EB-Rum přej. (21:18-21:28)

     401/1207#3 RKž-VFa1 přej. (13:18-13:33)      401/1211#9 RYp-Rum přej. (23:11-23:31)      401/1220#1 gar-RKb přej. (4:20-4:35)      402/1283#1 gar-VFa1 přej. (5:53-5:58)

     401/1207#4 VFa9-gar přej. (21:57-22:02)      401/1212#1 gar-RKž přej. (5:05-5:20)      401/1220#2 RKb-VFž 410/160 (4:40-5:00)      402/1284#1 gar-VFa1 přej. (7:53-7:58)

     401/1208#1 CH-KP 403/101 (6:10-6:17)      401/1212#2 VFž-VFa4 přej. (7:42-7:48)      401/1220#3 VFa2-VFž přej. (7:39-7:45)      402/1284#2 VFa9-gar přej. (19:53-19:58)

     401/1208#2 KP-CH 403/104 (6:18-6:25)      401/1212#3 VFa4-KL 407/120 (18:42-18:57)      401/1220#4 VFž-gar přej. (23:05-23:15)      407/1285#1 VFž-gar přej. (19:17-19:27)

     401/1208#3 CH-KP 403/103 (6:37-6:44)      401/1212#4 KL-VFa2 407/123 (18:59-19:14)      406/1221#1 LO-DP 406/101 (5:35-5:46)      409/1287#1 gar-JIn přej. (6:30-6:40)

     401/1208#4 KP-RYž 403/124 (17:10-17:24)      401/1212#5 VFa2-RKb přej. (19:15-19:25)      406/1221#2 DP-LO 406/102 (6:16-6:27)      409/1287#2 JIn-RKb 401/221 (6:50-7:05)

     401/1209#1 RKb-RYž 409/114 (6:55-7:15)      401/1212#6 KL-VFa2 407/119 (20:59-21:14)      406/1221#3 LO-DP 406/103 (6:30-6:41)      409/1287#3 RKb-RKž přej. (7:08-7:10)

     401/1209#2 KL-SKo 404/112 (15:27-15:41)      401/1212#7 VFa2-gar přej. (21:15-21:20)      406/1221#4 DP-LO 406/104 (7:11-7:22)      409/1287#4 KL-RKb 409/215 (19:16-19:26)

     401/1209#3 RKb-gar přej. (19:23-19:38)      401/1213#1 MI-JA 408/103 (6:34-6:45)      406/1221#5 LO-DP 406/105 (7:30-7:41)      409/1287#5 RKb-gar přej. (19:26-19:41)

     401/1210#1 ZA-DB 404/119 (6:27-6:37)      401/1213#2 RO-ŠL 408/114 (11:59-12:03)      406/1221#6 DP-LO 406/106 (8:16-8:27)      410/1289#1 gar-VFž přej. (4:56-5:06)

     401/1210#2 RKb-VFž 410/112 (7:27-7:47)      401/1214#1 RO-ŠL 408/106 (6:42-6:46)      406/1221#7 LO-DP 406/107 (9:30-9:41)

     401/1210#3 VFž-VFa1 přej. (7:47-7:53)      401/1214#2 ŠL-BRn přej. (6:46-7:00)      406/1221#8 DP-LO 406/108 (10:16-10:27)



Ústecko od 29.03.2024  -  PRACOVNÍ DNY se zahrnutím uzavírky ve Velkém Březně

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

451/1401

SC_12

451/1402

SC_12

451/1403

SC_12

452/1404

SC_12

452/1405

SC_12

452/1406

SC_12

452/1407

SC_12

453/1409

SC_12

453/1410

SC_12

455/1411

SC_12

454/1412

SC_12

453/1413

SC_12

456/1414

OT_10

456/1415

OT_10

457/1416

SC_12

450/1417

ULb15

458/1418

ULb15

450/1420

ULb15

48-45

105

48-33

VBdol-KL

110

01-39

KL-ÚsH
111

14-12

ÚsM-ZT

114

43-39

ZT-VBdol

115

01-02

VBdol-ZT ZT-VBdol

120

53-49

104 121

04-02

VBdol-ZT

126

53-45

ZT-VBdol

127

18-53

VBdol-Te Te- ÚsH

131

17-56

2

102

10-52

TeŽ-

VBdol

129

26-56

JIs-ÚsH

106

02-42

ÚsD-

TeO
TeO-ÚsE

142

51-34

1

ÚsM-Ti 2

117

58-02

3

122

53-55

KL-VBdol

123

58-02

VBdol-KL KL-VBdol

101

35-23

1

103

05-46

KL-ÚsH
106

55-38

ÚsM-JIs JIs-ÚsH

112

45-41

2

113

14-12

VBdol-ZT

118

48-50

ZT-VBdol VBdol-ZT

119

04-02

1

124

54-49

ZT-VBdol

125

04-02

VBdol-ZT

128

46-35

ZT-VBdol

129

38-11

VB-Te Te- ÚsH

155

35-17

ÚsD-Ba

105

47-22

3

114

33-08

Ve-Ba

119

47-22

Ba-Ve

124

30-12

Ve-Ba Ba-Ve

4

1

131

47-22

2

134

33-12

Ve-Ba

139

47-22

Ba-Ve

142

33-51

Ve-Ba

145

04-30

Ba-Zu

148

30-07

Zu-

ÚsD

102

33-05

ÚsD-Ve

109

42-22

Ba-Ve

118

33-10

Ve-Ba

123

44-22

Ba-Ve Ve-Ba

130

33-12

135

47-22

Ba-Ve

138

33-08

Ve-Ba

143

47-22

Ba-Ve

146

43-26

Ve-Ba Ba-ÚsD

130

29-02

ÚsM-

VCh

104

33-05

1

111

07-01

Ba-Ve

115

31-22

Ve-ÚsP
120

33-53

ÚsM-Ba

121

59-22

Ba-Tý Tý-Ba

128

33-11

2

133

47-22

Ba-Ve

136

33-10

Ve-Ba

141

47-22

Ba-Ve

144

33-16

Ve-Ba

149

30-11

Ba-ÚsD

101

33-10

ÚsD-Ba

110

19-05

Ve-Ba

117

42-22

Ba-Ve

122

30-11

Ve-Ba Ba-Ve

127

47-22

132

33-11

Ve-Ba

137

47-22

Ba-Ve

140

33-08

Ve-Ba Ba-Ve

102

56-09

Rý-Li 2

105

30-13

3 Li-ÚsH 4 5

111

44-20

1

114

39-50

ÚsHr- Rý Rý-Li 7

117

06-20

8

120

39-43

Li-Rý
123

13-16

Rý-VCh

126

39-43

VCh-Rý
127

56-00

Rý-VCh VCh-Rý

101

43-46

6

104

56-10

VCh-Rý Rý-Li

9

2

107

05-22

3

108

36-43

Li-Rý
109

13-20

Rý-VCh

112

33-49

VCh-Rý Rý-Li

115

05-20

1

118

33-50

Li-Rý
121

06-20

Rý-Li

124

33-08

Li-Rý Rý- ÚsD

123

39-18

126

36-13

ÚsM-Cv Cv-ÚsH

133

52-39

4

132

52-38

ÚsD-DCa DCa-ÚsM 6

102

54-31

5

Sl-ÚsD

104

12-50

2 MoN-Že

103

32-03

3

110

36-17

ÚsD- Cv Cv-ÚsH

105

50-22

1

108

35-06

ÚsD-

Mí
Mí-
ÚsD

110

10-50

4 ÚsD-Li 5

113

06-20

6

116

39-50

Li-Rý
119

05-20

Rý-Li

122

39-42

Li-Rý
125

13-20

Rý-VCh

128

39-31

VCh-Rý Rý-Lp

102

08-46

1 MoN-Že

105

33-58

2

108

04-32

ÚsD-

Br

Br-

ÚsH

7

109

45-36

4

108

10-48

Že-TeO

111

58-36

TeO-ÚsE

110

05-55

ÚsE-TeO TeO-Že
115

55-46

3

114

10-55

Že-TeO

119

55-46

TeO-Že
118

10-52

Že-TeO

123

04-46

TeO-Cu

122

10-48

Cu-TeO TeO-ÚsE 6 75 9 108 12
1

1

103

38-47

13

106

52-37

VCh-Rý Rý-ÚsE 2

113

13-51

3

112

10-55

ÚsE-TeO

117

55-46

TeO-Že
116

10-55

Že-TeO

121

55-46

TeO-Že
120

10-55

Že-TeO TeO-Že 41

104

31-08

5

103

10-56

Cv-ÚsD

106

56-39

ÚsD-ČB ČB-ÚsM 2 3

107

39-18

1

112

42-17

ÚsM-Cv Cv- ÚsH

109

39-18

4

114

36-17

ÚsM-Cv Cv-ÚsH5

113

39-18

118

22-57

ÚsM-Cv Cv- ÚsH

115

59-38

6

120

42-17

ÚsM-Cv Cv- ÚsH

119

39-18

7

124

22-57

ÚsM-Cv Cv- ÚsH

121

59-38

8 ÚsM-Cv9 1110 13

125

30-56

14
ÚsD-

Cv

1

2

102

36-17

15

Cv-ÚsH

101

34-08

1

106

31-08

ÚsM-

Cv

111

39-18

Cv-ÚsD

116

32-03

ÚsM-Cv

111

05-51

Cv- ÚsD

114

54-37

ÚsD-ČB
117

39-18

ČB-ÚsM

122

32-09

ÚsM-Cv

113

10-48

Cv-ÚsD

116

54-31

ÚsD-Sl Sl-ÚsD2

102

20-55

3

101

55-23

Du- ÚsH

104

26-07

ÚsH-

Du

103

14-49

Du-ÚsH

106

59-34

ÚsH- Du

107

24-05

Du- ÚsH

110

17-52

ÚsH-Du

109

24-05

Du- ÚsH

112

11-52

ÚsH-Du Du-ÚsH

111

14-55

1

114

57-32

ÚsH-Du Du- ÚsH

113

48-19

116

27-58

ÚsD-

Du

115

44-19

Du-

ÚsD

118

37-12

ÚsH- Du

117

44-19

Du- ÚsH

120

37-08

ÚsH- Du

119

29-00

Du-

ÚsH
ÚsH-

Du
2 3

101

35-31

2

106

44-01

ÚsD-DCa DCa-Chlu 3

105

02-35

1

110

51-24

ÚsM-

KrS

KrS-

ÚsH

109

32-05

4

114

51-24

ÚsM-

KrS

KrS-

ÚsH

115

02-56

5

116

59-16

ÚsD-DCa

121

39-56

DCa-Chlu

122

59-16

Chlu-DCa

127

39-56

DCa-Chlu

130

29-23

Chlu-DCa

131

32-04

DCa-ÚsD
136

55-23

ÚsM-

KrS

KrS-

ÚsH

102

46-15

6

103

17-11

KrS-

ÚsD

108

19-44

ÚsD-DCa

111

29-46

DCa-Chlu

112

09-26

Chlu-DCa

přej.

25-34

DCa-Chlu1

117

39-56

Chlu-Chlu

118

59-16

Chlu-DCa

123

39-56

DCa-Chlu

124

59-16

Chlu-DCa

129

39-56

DCa-Chlu Chlu-DCa

přej.

29-04

102

09-26

2

DCa-Chlu 1

101

07-40

KrS- DCa

106

46-19

ÚsM-

KrS

KrS-

ÚsH

107

32-05

2

112

51-24

ÚsM-

KrS

KrS-

ÚsH

113

32-05

3

118

51-24

ÚsM-

KrS

KrS-

ÚsH

117

32-05

4

122

51-24

ÚsM-

KrS

KrS-

ÚsH

121

32-05

5

126

51-24

ÚsM-

KrS

KrS-

ÚsH

125

32-05

6

130

51-24

ÚsM-

KrS

KrS-

ÚsH

129

32-05

7

134

51-20

ÚsM-

KrS

KrS-

ÚsH

135

33-01

8
ÚsM-

KrS
9



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

458/1421

ULb15

472/1422

SC_12

472/1423

SC_12

451/1424

OT_10

Ústecko od 29.03.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE se zahrnutím uzavírky ve Velkém Březně

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

451/1431

SC_12

451/1432

SC_12

452/1433

SC_12

452/1434

SC_12

453/1435

SC_12

454/1436

SC_12

454/1437

SC_12

456/1438

SC_12

453/1439

SC_12

801/1440

SC_12

450/1441

ULb15

450/1442

ULb15

471/1443

SC_12

104

51-23

KrS-

ÚsH 2 3

103

07-40

1

108

01-34

ÚsM-

KrS

KrS-

ÚsH

111

32-05

4

116

51-24

ÚsM-

KrS

KrS-

ÚsH

115

32-05

5
ÚsM-

KrS

120

51-24

6
KrS-

ÚsH

119

32-05

124

51-24

ÚsM-

KrS

KrS-

ÚsH

123

32-05

7

128

51-24

ÚsM-

KrS

KrS-

ÚsH

127

32-05

8

132

51-24

ÚsM-

KrS

KrS-

ÚsH

133

33-01

9

101

30-08

ÚsM-

KrS

104

10-52

ÚsM-JIs

105

05-29

JIs-ÚsH ÚsM-

Li
1 2

108

10-48

3 JIs-ÚsD

109

05-46

1

0

110

10-52

ÚsM-JIs

113

05-46

JIs-ÚsH

114

10-52

ÚsM-JIs

117

05-46

JIs-ÚsH

118

10-52

ÚsM-JIs

121

05-46

JIs-ÚsH

124

10-52

ÚsM-JIs JIs-ÚsH4

102

53-42

5

103

45-39

VBdol-Te

108

13-05

Te-VBdol

109

18-50

VBdol-Te Te- ÚsD

111

05-46

112

10-52

ÚsM-JIs

115

05-46

JIs-ÚsH

116

10-52

ÚsM-JIs

119

05-46

JIs-ÚsH

122

10-52

ÚsM-JIs

123

05-46

JIs-ÚsH ÚsM-JIs

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 131 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

202

43-35

2

7

203

18-12

VBdol-Te

208

43-45

Te-VBdol

207

08-12

VBdol-KL

212

38-46

KL-VBdol VBdol-KL

211

05-12

216

43-45

KL-VBdol

217

08-12

VBdol-KL

220

13-51

KL-VBdol

219

17-56

VBdol-

TeŽ

201

13-02

TeŽ-

VBdol

204

43-39

TeŽ-VBdol

205

14-12

VBdol-ZT

210

43-39

ZT-VBdol

209

11-12

VBdol-ZT ZT-VBdol

214

43-39

215

14-12

VBdol-ZT

218

43-35

ZT-VBdol

202

33-39

VBdol-Te

203

16-22

Ba-VB

206

33-08

VB-Ba

207

49-22

Ba-Ve

210

33-08

Ve-Ba

211

46-22

Ba-Ve Ve-Ba

214

33-08

215

49-22

Ba-Ve

218

33-36

Ve-Ba

219

11-11

Ba-VB

201

44-54

VB-Ba

204

56-08

Ve-Li

205

49-22

Li-Ve

208

33-08

Ve-Ba Ba-Ve

209

49-22

212

33-58

Ve-Ba

213

58-22

Ba-Lo

216

33-08

Lo-Ba

217

49-22

Ba-Ve

220

43-07

Ve-Ba Ba-Ve

201

13-16

204

36-42

VCh-Rý
205

13-22

Rý-VCh

206

36-42

VCh-Rý
207

13-20

Rý-VCh

208

36-42

VCh-Rý Rý-VCh

209

13-20

1

210

33-42

VCh-Rý
211

13-20

Rý-VCh

212

39-42

VCh-Rý
213

13-13

Rý-VCh

214

19-45

VCh-Rý
219

52-39

Rý-

ÚsD

218

52-38

ÚsD-DCa DCa-ÚsM 2

202

42-22

3

Du-ÚsH1 3 4

203

34-12

2

204

20-50

ÚsM-TeO

203

06-36

TeO-

ÚsD

206

44-23

ÚsD-

TeO

201

23-57

TeO-ÚsH

204

57-31

ÚsH- DuDu- ÚsH

207

34-12

5

212

20-50

ÚsM-TeO
TeO-

ÚsD6

205

31-18

7

206

37-23

ÚsM-SnC SnC-ÚsH

207

31-18

208

37-23

ÚsM-SnC

205

23-57

SnC-ÚsH

208

57-31

ÚsH- DuDu- ÚsH

221

06-36

8

218

44-19

ÚsD-

TeO

TeO-

ÚsH9 11

207

29-00

1

0

ÚsH-

Du

1

2

201

34-05

13

204

51-23

ÚsM-

KrS

KrS-

ÚsH1 3 4

205

34-12

2

208

20-50

ÚsM-TeO
TeO-

ÚsD 6 7

209

34-12

5

214

20-50

ÚsM-TeO
TeO-

ÚsD

213

06-36

8

212

44-23

ÚsD-

TeO
TeO-ÚsH 10

209

31-18

11

210

37-23

ÚsM-SnC SnC-ÚsH9

202

36-16

1

2

Cv-ÚsH1 3 4

203

39-18

2

206

36-16

ÚsM-Cv Cv-ÚsH5 7 8

207

39-18

6

210

36-16

ÚsM-Cv Cv-ÚsH9 11
1

0
12

211

39-18

214

36-16

ÚsM-Cv Cv-ÚsH1

3
15 16

215

39-18

1

4

218

36-12

ÚsM-Cv Cv- ÚsH

217

30-58

1

7

ÚsM-

Cv

1

8

202

56-28

19

203

47-20

Rý- ÚsD ÚsD- Rý

207

06-36

1

208

44-23

ÚsD-

TeO
TeO-ÚsH

211

06-36

2

210

44-23

ÚsD-

TeO

203

23-57

TeO-ÚsH

206

57-31

ÚsH- DuDu- ÚsH3 4

213

34-12

220

20-50

ÚsM-TeO
TeO-

ÚsD

215

34-12

5

222

20-50

ÚsM-TeO
TeO-

ÚsD

217

34-04

6

220

55-22

ÚsM-

KrS

KrS-

ÚsH7

222

10-37

9
KrS-

ÚsH 1011 12 8

1 2 3 4 5 6 7

13

203

29-46

8

204

09-26

Chlu-DCa

207

29-46

DCa-Chlu

208

09-26

Chlu-DCa

přej.

25-24

DCa-Chlu1

211

29-46

Chlu-Chlu

212

09-26

Chlu-DCa

215

29-46

DCa-Chlu

216

09-22

Chlu-DCa DCa-Chlu

201

52-46

2

202

09-26

ÚsD-DCa

205

29-46

DCa-Chlu

206

09-26

Chlu-DCa

přej.

25-24

DCa-Chlu1

209

29-46

Chlu-Chlu

210

09-26

Chlu-DCa

213

29-46

DCa-Chlu

214

09-26

Chlu-DCa DCa-Chlu 2

201

31-18

3

202

37-23

ÚsM-SnC SnC-ÚsH

203

31-18

1

204

37-23

ÚsM-SnC

211

34-12

SnC-ÚsH

218

20-50

ÚsM-TeO

217

06-36

TeO-

ÚsD

214

44-23

ÚsD-

TeO

219

06-36

TeO-ÚsH

216

44-23

ÚsD-

TeO
TeO-ÚsH2 3



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

451/1444

OT_10

Vysvětlivky zastávky: 

Ba Bahratal,grenzübergang KrMěÚ Krupka,Bohosudov,MěÚ PřP Přestanov,U Pomníku ÚsHr Ústí n.L.,Hraničář

DCa Děčín,aut.nádr. KrS Krupka,sídliště Br Řehlovice,Brozánky ÚsK Ústí n.L.,Krajský soud

garLT garáže Litoměřice Če Libouchec,Čermná Du Řehlovice,Dubice,Dubičky ÚsM Ústí n.L.,Mírové nám.

garUL garáže Ústí n.L. Li Libouchec,ObÚ Cv Stebno,Chvalov ÚsP Ústí n.L.,poliklinika

Ho Homole u Panny Lo Lovečkovice Te Telnice,rozc.Krásný Les VB Velké Březno

Su Homole u Panny,Suletice Rý Malečov,Rýdeč ZT Telnice,Zadní Telnice VBdol Velké Březno,dolní točna

CHA Chabařovice,kostel MoN Modlany,nám. TeŽ Telnice,žel.st. VBhor Velké Březno,horní točna

Chlu Chlumec KL Petrovice,Krásný Les,konečná TeO Teplice,Olympia VCh Velké Chvojno

Cu Chuderov PeŠ Petrovice,škola Ti Tisá,rozc.Sněžník 5.0 Ve Verneřice

Lp Chuderov,Lipová ČB Povrly,Český Bukov ÚsD Ústí n.L.,Divadlo Zu Zubrnice

Že Chuderov,Žežice Po Povrly,koupaliště ÚsE Ústí n.L.,Elba Tý Zubrnice,Týniště

JIs Jílové,sídliště Mí Povrly,Mírkov ÚsH Ústí n.L.,hl.nádr.

SnC Jílové,Sněžník,celnice Sl Povrly,Slavošov Ho Ústí n.L.,Hostovice

Vysvětlivky linky: 

450 451 452 453 454 455 456 457 458 459 470 471 472 801

Vysvětlivky spoje: 

     451/1401#1 ÚsK-ÚsM přej. (19:55-19:58)      456/1414#5 ÚsH-ÚsM přej. (11:17-11:19)      451/1424#9 VBhor-Ho 451/911 (10:19-10:30)      456/1438#11 ÚsM-Ho 456/209 (13:39-13:56)

     451/1401#2 ÚsM-TeŽ 451/132 (22:28-22:51)      456/1414#6 ÚsH-ÚsM přej. (13:17-13:19)      451/1424#10 Ho-VBhor 451/914 (11:25-11:36)     456/1438#12 Ho-ÚsH 456/212 (14:59-15:16)

     451/1402#1 ÚsE-ÚsM přej. (7:42-7:46)      456/1414#7 ÚsH-ÚsM přej. (14:57-14:59)      451/1424#11 VBhor-Su 451/913 (12:19-12:40)      456/1438#13 ÚsH-ÚsM přej. (15:17-15:19)

     451/1402#2 Ti-PeŠ 452/125 (13:36-13:45)      456/1414#8 ÚsH-ÚsM přej. (16:17-16:19)      451/1424#12 Su-VBhor 451/944 (12:41-12:57)      456/1438#14 ÚsH-ÚsM přej. (17:17-17:19)

     451/1402#3 PeŠ-KL 459/104 (13:46-13:55)      456/1414#9 ÚsH-ÚsM přej. (17:57-17:59)      451/1424#13 VBhor-Su 451/943 (13:04-13:25)      456/1438#15 ÚsM-Ho 456/213 (17:39-17:56)

     451/1403#1 TeŽ-KL přej. (4:18-4:30)      456/1414#10 Cv-ÚsK přej. (18:38-18:56)      451/1424#14 Su-VBhor 451/918 (13:26-13:42)      456/1438#16 Ho-ÚsH 456/216 (18:59-19:16)

     451/1403#2 ÚsD-VBdol 451/107 (8:52-9:12)      456/1414#11 ÚsM-Chlu 450/126 (19:01-19:26)     451/1424#15 VBhor-Su 451/915 (14:09-14:30)      456/1438#17 ÚsH-ÚsM přej. (19:17-19:19)

     451/1403#3 ÚsH-ÚsD přej. (21:12-21:15)      456/1414#12 Chlu-KrS přej. (19:25-19:34)      451/1424#16 Su-VBhor 451/920 (14:31-14:47)      456/1438#18 ÚsH-ÚsM přej. (21:13-21:15)

     451/1403#4 Ba-garUL přej. (22:18-22:40)      456/1414#13 ÚsD-VBdol 451/133 (21:22-21:38)     451/1424#17 VBhor-Su 451/917 (15:09-15:30)      456/1438#19 Cv-garUL přej. (22:58-23:16)

     452/1404#1 Ve-Lo 452/129 (13:17-13:25)      456/1414#14 VB-ÚsD 452/147 (22:11-22:25)      451/1424#18 Su-VBhor 451/922 (15:31-15:47)      453/1439#1 garUL-Rý přej. (4:23-4:51)

     452/1404#2 Lo-Ve 452/126 (13:26-13:35)      456/1414#15 Cv-garUL přej. (22:58-23:16)      451/1424#19 VBhor-Ho 451/919 (16:09-16:20)     453/1439#2 garUL-ÚsD přej. (9:53-10:01)

     452/1405#1 ÚsD-ÚsM přej. (22:27-22:29)      456/1415#1 garUL-Cv přej. (4:13-4:31)      451/1424#20 Ho-VBhor 451/924 (16:38-16:49)     453/1439#3 ÚsH-ÚsD přej. (11:22-11:25)

     452/1405#2 VCh-TeŽ přej. (23:02-23:11)      456/1415#2 ÚsH-ÚsM přej. (5:17-5:19)      451/1424#21 VBhor-Su 451/921 (17:09-17:30)      453/1439#4 ÚsH-garUL přej. (14:31-14:40)

     453/1409#1 garUL-Rý přej. (4:23-4:51)      456/1415#3 ÚsD-garUL přej. (18:31-18:39)      451/1424#22 Su-VBhor 451/926 (17:31-17:47)      453/1439#5 garUL-ÚsM přej. (16:19-16:29)

     453/1409#2 Li-Če 470/101 (6:09-6:16)      457/1416#1 garUL-Du přej. (3:56-4:15)      451/1424#23 VBhor-Ho 451/923 (18:09-18:20)     453/1439#6 ÚsD-ÚsM přej. (17:50-17:52)

     453/1409#3 Če-Li 470/102 (6:17-6:24)      457/1416#2 ÚsH-ÚsM přej. (15:32-15:34)      451/1424#24 Ho-VBhor 451/928 (18:44-18:55)     453/1439#7 ÚsD-ÚsM přej. (19:50-19:52)

2 3 4 5 6 7 8 9 101 11 12 13 14 15 16 17 18



     453/1409#4 ÚsD-Chlu 451/134 (7:14-7:32)      457/1416#3 Du-garUL přej. (23:00-23:19)      451/1424#25 VBhor-Su 451/925 (19:09-19:30)      453/1439#8 ÚsH-ÚsM přej. (22:22-22:23)

     453/1409#5 Chlu-ÚsH 450/135 (7:34-7:58)      450/1417#1 garUL-KrMěÚ přej. (3:45-4:00)      451/1424#26 Su-VBhor 451/930 (19:31-19:47)      453/1439#9 ÚsM-KrS 458/219 (22:35-23:01)

     453/1409#6 ÚsK-ÚsM přej. (8:00-8:03)      450/1417#2 KrMěÚ-ÚsD 801/104 (4:05-4:35)      451/1424#27 VBhor-Ho 451/933 (21:45-21:53)     453/1439#10 ÚsH-KrMěÚ 801/201 (23:38-0:07)

     453/1409#7 Li-Če 470/109 (14:50-14:57)      450/1417#3 Chlu-ÚsH 450/109 (7:04-7:28)      453/1435#1 garUL-VCh přej. (4:54-5:08)      453/1439#11 KrMěÚ-ÚsH 801/202 (0:08-0:37)

     453/1409#8 Če-Li 470/110 (14:58-15:05)      450/1417#4 ÚsK-ÚsM přej. (7:31-7:34)      453/1435#2 ÚsM-Li 452/221 (23:39-0:00)      453/1439#12 ÚsH-KrMěÚ 801/203 (1:08-1:37)

     453/1409#9 Rý-garUL přej. (23:01-23:29)      450/1417#5 ÚsH-ÚsM přej. (9:24-9:26)      453/1435#3 Li-garUL přej. (0:06-0:26)      453/1439#13 KrMěÚ-garUL přej. (1:35-1:50)

     453/1410#1 Li-KL přej. (7:11-7:27)      450/1417#6 ÚsH-garUL přej. (22:23-22:32)      454/1436#1 garUL-Du přej. (4:18-4:37)      801/1440#1 KrMěÚ-ÚsH 801/204 (1:38-2:07)

     453/1410#2 KL-PeŠ 459/101 (7:40-7:49)      458/1418#1 garUL-KrS přej. (4:21-4:41)      454/1436#2 ÚsH-ÚsD přej. (5:23-5:26)      801/1440#2 ÚsH-KrMěÚ 801/205 (2:08-2:37)

     453/1410#3 PeŠ-Li 452/116 (7:50-8:04)      458/1418#2 DCa-garUL přej. (19:56-20:26)      454/1436#3 ÚsD-Že 454/202 (5:55-6:09)      801/1440#3 KrMěÚ-ÚsH 801/206 (2:38-3:07)

     453/1410#4 ÚsD-ÚsM přej. (19:09-19:11)      450/1420#1 Chlu-ÚsH 450/105 (5:39-6:03)      454/1436#4 Že-ÚsD 454/201 (6:11-6:31)      801/1440#4 ÚsH-KrMěÚ 801/207 (3:29-3:58)

     453/1410#5 ÚsH-ÚsD přej. (21:14-21:17)      450/1420#2 ÚsH-ÚsM přej. (6:03-6:05)      454/1436#5 ÚsD-ÚsM přej. (6:32-6:34)      801/1440#5 KrMěÚ-ÚsH 801/208 (4:05-4:37)

     453/1410#6 ÚsM-Li 452/151 (23:39-0:00)      450/1420#3 ÚsH-ÚsM přej. (7:19-7:21)      454/1436#6 ÚsH-ÚsM přej. (10:32-10:33)      801/1440#6 ÚsH-PřP 801/209 (4:43-5:05)

     455/1411#1 garUL-Sl přej. (4:26-4:50)      450/1420#4 ÚsH-ÚsM přej. (10:24-10:26)      454/1436#7 ÚsD-garUL přej. (11:49-11:57)      801/1440#7 PřP-ÚsH 458/202 (5:05-5:27)

     455/1411#2 ÚsD-MoN 454/103 (5:36-5:59)      450/1420#5 ÚsH-ÚsM přej. (13:24-13:26)      454/1436#8 ÚsH-ÚsM přej. (15:26-15:27)      801/1440#8 ÚsH-garUL přej. (5:28-5:37)

     455/1411#3 Že-ÚsD 454/107 (7:05-7:25)      450/1420#6 ÚsH-ÚsM přej. (15:24-15:26)      454/1436#9 ÚsH-ÚsD přej. (18:32-18:35)      450/1441#1 garUL-Chlu přej. (6:16-6:24)

     455/1411#4 ÚsH-ÚsD přej. (9:18-9:21)      450/1420#7 ÚsH-ÚsM přej. (17:24-17:26)      454/1436#10 ÚsH-ÚsD přej. (21:19-21:22)      450/1441#2 Chlu-garUL přej. (21:21-21:29)

     455/1411#5 Li-Če 470/105 (12:50-12:57)      450/1420#8 ÚsH-ÚsM přej. (19:24-19:26)      454/1436#11 ÚsD-Cu 454/224 (22:00-22:11)      450/1442#1 garUL-ÚsD přej. (4:39-4:47)

     455/1411#6 Če-Li 470/106 (12:58-13:05)      450/1420#9 ÚsH-ÚsM přej. (21:20-21:22)      454/1436#12 Cu-ÚsH přej. (22:12-22:21)      450/1442#2 Chlu-ÚsD 450/217 (20:29-20:50)

     455/1411#7 Lp-garUL přej. (21:31-21:53)      458/1421#1 ÚsH-ÚsM přej. (6:23-6:25)      454/1436#13 Du-garUL přej. (23:00-23:19)      450/1442#3 ÚsD-garUL přej. (20:49-20:57)

     454/1412#1 ÚsD-MoN 454/101 (4:41-5:04)      458/1421#2 ÚsM-CHA 458/151 (6:27-6:43)      454/1437#1 garUL-ÚsM přej. (5:19-5:29)      471/1443#1 garUL-ÚsM přej. (9:20-9:30)

     454/1412#2 Že-ÚsD 454/105 (6:05-6:25)      458/1421#3 CHA-ÚsH 458/152 (6:46-7:03)      454/1437#2 ÚsH-ÚsD přej. (7:22-7:25)      471/1443#2 ÚsH-ÚsM přej. (11:26-11:27)

     454/1412#3 ÚsH-ÚsD přej. (7:33-7:36)      458/1421#4 ÚsH-ÚsM přej. (7:03-7:05)      454/1437#3 ÚsD-Že 454/206 (7:55-8:09)      471/1443#3 ÚsH-garUL přej. (19:22-19:31)

     454/1412#4 ÚsD-Že 454/126 (9:30-9:44)      458/1421#5 ÚsH-ÚsM přej. (8:34-8:36)      454/1437#4 Že-ÚsD 454/205 (8:11-8:31)      451/1444#1 garLT-Ho přej. (5:00-5:20)

     454/1412#5 ÚsE-ÚsM přej. (19:47-19:51)      458/1421#6 ÚsH-ÚsM přej. (12:24-12:26)      454/1437#5 ÚsD-ÚsM přej. (8:31-8:33)      451/1444#2 Ho-VBhor 451/802 (5:25-5:36)

     454/1412#6 ÚsM-Chlu 450/128 (20:01-20:26)      458/1421#7 ÚsH-ÚsM přej. (14:24-14:26)      454/1437#6 ÚsD-Že 454/210 (11:25-11:45)      451/1444#3 VBhor-Su 451/801 (6:09-6:30)

     454/1412#7 Chlu-ÚsH 450/131 (20:29-20:53)      458/1421#8 ÚsH-ÚsM přej. (16:24-16:26)      454/1437#7 Že-ÚsD 454/209 (12:11-12:31)      451/1444#4 Su-VBhor 451/804 (7:15-7:36)

     454/1412#8 ÚsH-ÚsE přej. (20:52-20:58)      458/1421#9 ÚsH-ÚsM přej. (18:24-18:26)      454/1437#8 ÚsD-ÚsM přej. (12:31-12:33)      451/1444#5 VBhor-Ho 451/803 (8:19-8:30)

     454/1412#9 ÚsE-MoN 454/127 (20:58-21:25)      458/1421#10 ÚsH-ÚsM přej. (20:24-20:26)      454/1437#9 ÚsH-ÚsD přej. (15:22-15:25)      451/1444#6 Ho-VBhor 451/808 (9:25-9:36)

     454/1412#10 MoN-ÚsD 454/124 (21:43-22:02)      472/1422#1 Li-Če 470/103 (7:30-7:37)      454/1437#10 ÚsD-Že 454/216 (15:25-15:45)      451/1444#7 VBhor-Su 451/805 (10:19-10:40)

     454/1412#11 ÚsD-ÚsH přej. (22:01-22:03)      472/1422#2 Če-Li 470/104 (7:38-7:45)      454/1437#11 Že-ÚsD 454/215 (16:11-16:31)      451/1444#8 Su-VBhor 451/810 (11:15-11:36)

     454/1412#12 ÚsH-KrMěÚ 801/101 (23:38-0:07)      472/1422#3 Li-JIs 472/107 (7:58-8:09)      454/1437#12 ÚsH-garUL přej. (19:26-19:35)      451/1444#9 VBhor-Ho 451/807 (12:19-12:30)

     454/1412#13 KrMěÚ-garUL přej. (0:06-0:21)      472/1422#4 KrMěÚ-ÚsH 801/102 (0:18-0:47)      456/1438#1 garUL-Cv přej. (4:13-4:31)      451/1444#10 Ho-VBhor 451/812 (13:20-13:31)

     453/1413#1 garUL-VCh přej. (5:19-5:33)      472/1422#5 ÚsH-KrMěÚ 801/103 (1:08-1:37)      456/1438#2 ÚsH-ÚsM přej. (5:17-5:19)      451/1444#11 VBhor-Su 451/809 (14:19-14:40)

     453/1413#2 ÚsD-Po 455/107 (12:15-12:38)      451/1424#1 Ho-Su přej. (4:10-4:20)      456/1438#3 ÚsM-Ho 456/201 (5:39-5:56)      451/1444#12 Su-VBhor 451/814 (15:15-15:36)

     453/1413#3 Po-ÚsD 455/110 (12:39-13:01)      451/1424#2 Su-VBhor 451/902 (4:25-4:46)      456/1438#4 Ho-ÚsH 456/204 (6:59-7:16)      451/1444#13 VBhor-Ho 451/811 (16:19-16:30)

     453/1413#4 Že-ÚsD 454/125 (18:55-19:15)      451/1424#3 VBhor-Su 451/901 (4:49-5:05)      456/1438#5 ÚsH-ÚsM přej. (7:17-7:19)      451/1444#14 Ho-VBhor 451/816 (17:25-17:36)

     453/1413#5 ÚsD-garUL přej. (19:15-19:23)      451/1424#4 Su-VBhor 451/904 (5:20-5:41)      456/1438#6 ÚsH-ÚsM přej. (9:17-9:19)      451/1444#15 VBhor-Su 451/815 (18:19-18:40)

     456/1414#1 garUL-Cv přej. (5:08-5:26)      451/1424#5 VBhor-Su 451/903 (5:49-6:05)      456/1438#7 ÚsM-Ho 456/205 (9:39-9:56)      451/1444#16 Su-VBhor 451/818 (19:15-19:36)

     456/1414#2 ÚsM-Ho 456/105 (7:39-7:56)      451/1424#6 Su-VBhor 451/908 (6:45-7:06)      456/1438#8 Ho-ÚsH 456/208 (10:59-11:16)      451/1444#17 VBhor-Ho 451/817 (20:21-20:32)



     456/1414#3 Ho-ÚsH 456/108 (7:59-8:17)      451/1424#7 VBhor-Ho 451/907 (9:18-9:29)      456/1438#9 ÚsH-ÚsM přej. (11:17-11:19)      451/1444#18 Ho-garLT přej. (20:33-20:53)

     456/1414#4 ÚsH-ÚsM přej. (8:17-8:18)      451/1424#8 Ho-VBhor 451/912 (9:29-9:40)      456/1438#10 ÚsH-ÚsM přej. (13:17-13:19)



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(2) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7)
421 99 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1393,600 103
421 100 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1393,600 103
421 101 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1393,600 106
421 101 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 294,800 129
421 102 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1688,400 107
421 103 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1393,600 106
421 103 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 294,800 129
421 104 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1393,600 106
421 104 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 294,800 129
421 105 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1393,600 106
421 105 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 294,800 129
421 106 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1393,600 106
421 106 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 294,800 129
421 107 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1393,600 106
421 107 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 294,800 129
421 108 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1393,600 106
421 108 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 294,800 129
421 109 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1393,600 106
421 109 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 294,800 129
421 110 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1393,600 106
421 110 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 294,800 129
421 151 6,700 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1299,800 126
422 101 22,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5745,600 105
422 102 19,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4813,200 105
422 103 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400 103
422 104 9,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2444,400 103
422 105 17,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4460,400 106
422 106 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3049,200 107
422 107 14,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3628,800 103
422 108 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3830,400 106
422 109 14,500 02.01.2024 - 31.12.2024 208 3016,000 106
422 109 14,500 01.07.2024 - 30.08.2024 44 638,000 128
422 110 14,400 02.01.2024 - 31.12.2024 208 2995,200 103
422 110 14,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 633,600 128
422 111 14,400 02.01.2024 - 31.12.2024 208 2995,200 106
422 111 14,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 633,600 129
422 112 5,700 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1185,600 106
422 112 5,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 250,800 129
422 113 4,900 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1019,200 106
422 113 4,900 01.07.2024 - 30.08.2024 44 215,600 129
422 114 14,400 02.01.2024 - 31.12.2024 208 2995,200 106
422 114 14,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 633,600 129
422 115 17,600 02.01.2024 - 31.12.2024 208 3660,800 103
422 115 17,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 774,400 128
422 116 17,600 02.01.2024 - 31.12.2024 208 3660,800 103
422 116 17,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 774,400 128
422 117 9,500 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1976,000 106
422 117 9,500 01.07.2024 - 30.08.2024 44 418,000 129
422 118 9,500 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1976,000 106
422 118 9,500 01.07.2024 - 30.08.2024 44 418,000 129
422 119 4,900 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1019,200 106
422 119 4,900 01.07.2024 - 30.08.2024 44 215,600 129
422 120 4,900 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1019,200 106
422 120 4,900 01.07.2024 - 30.08.2024 44 215,600 129

Děčín (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2024

01.01.2024 až 31.12.2024
Děčínsko
Dopravní společnost ÚK, p.o.

PořadíČíslo linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do Počet spojů Výkon za období



422 151 5,200 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1008,800 126
422 152 5,200 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1008,800 126
422 301 13,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 602,800 107
423 101 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4006,800 105
423 102 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 208 5116,800 104
423 102 24,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1082,400 128
423 103 7,300 02.01.2024 - 31.12.2024 14 102,200 104
423 103 7,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1416,200 104
423 103 7,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 321,200 128
423 104 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4006,800 105
423 105 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 208 5116,800 104
423 105 24,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1082,400 105
423 106 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 208 5116,800 104
423 106 24,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1082,400 128
423 107 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 208 5116,800 104
423 107 24,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1082,400 128
423 108 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 208 5116,800 104
423 108 24,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1082,400 105
424 101 16,400 02.01.2024 - 31.12.2024 208 3411,200 104
424 101 16,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 721,600 128
424 102 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1688,400 103
424 103 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1705,600 104
424 103 8,200 01.07.2024 - 30.08.2024 44 360,800 128
424 104 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1705,600 104
424 104 8,200 01.07.2024 - 30.08.2024 44 360,800 128
424 105 16,400 02.01.2024 - 31.12.2024 208 3411,200 103
424 105 16,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 721,600 128
424 106 16,400 02.01.2024 - 31.12.2024 208 3411,200 104
424 106 16,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 721,600 128
424 107 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1705,600 105
424 108 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1705,600 103
424 108 8,200 01.07.2024 - 30.08.2024 44 360,800 128
424 109 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1705,600 105
424 110 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1705,600 105
424 112 16,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4132,800 105
424 114 1,500 02.01.2024 - 31.12.2024 208 312,000 105
424 114 1,500 01.07.2024 - 30.08.2024 44 66,000 107
424 309 8,200 01.07.2024 - 30.08.2024 44 360,800 105
431 101 13,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3477,600 102
431 102 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3780,000 102
431 103 13,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3477,600 102
431 104 13,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3326,400 102
431 105 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 208 3120,000 102
431 105 15,000 01.07.2024 - 30.08.2024 44 660,000 106
431 106 12,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3150,000 102
431 107 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 208 3120,000 102
431 107 15,000 01.07.2024 - 30.08.2024 44 660,000 103
431 108 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 208 2516,800 102
431 108 12,100 01.07.2024 - 30.08.2024 44 532,400 106
431 109 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3780,000 102
431 110 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 208 2516,800 102
431 110 12,100 01.07.2024 - 30.08.2024 44 532,400 103
431 111 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3780,000 102
431 112 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3049,200 102
431 113 11,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2923,200 102
431 114 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3049,200 102
431 115 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3780,000 102
431 116 10,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2646,000 102
431 117 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3780,000 102
431 118 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3049,200 102
432 100 5,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1411,200 111
432 101 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7761,600 113
432 102 7,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1990,800 109
432 103 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200 111
432 104 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9878,400 110
432 105 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6476,400 109



432 106 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5922,000 112
432 107 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200 110
432 108 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7761,600 113
432 109 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2041,200 112
432 110 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200 111
432 111 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200 113
432 112 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7761,600 109
432 113 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200 111
432 114 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200 110
432 115 12,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3225,600 112
432 116 10,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2721,600 110
432 117 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1684,800 126
432 117 8,100 01.07.2024 - 30.08.2024 44 356,400 118
432 118 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4006,800 112
432 119 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200 109
432 120 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5922,000 111
432 121 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2041,200 110
432 122 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7761,600 113
432 123 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7761,600 112
432 124 7,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1990,800 110
432 125 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2041,200 111
432 126 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200 109
432 127 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200 113
432 128 7,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1990,800 111
432 129 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2041,200 110
432 130 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7761,600 112
432 131 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7761,600 109
432 132 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200 113
432 133 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200 112
432 134 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7761,600 109
432 135 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6476,400 111
432 136 10,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2721,600 110
432 137 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200 113
432 138 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5922,000 112
432 139 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6476,400 110
432 140 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7761,600 111
432 141 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200 109
432 142 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5922,000 113
432 143 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6476,400 112
432 144 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7761,600 110
432 145 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200 111
432 146 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5922,000 109
432 147 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6476,400 113
432 148 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7761,600 112
432 149 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200 110
432 150 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5922,000 111
432 151 10,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2646,000 109
432 152 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7761,600 113
432 153 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7761,600 112
432 154 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200 110
432 155 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200 113
432 156 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7761,600 112
432 157 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7761,600 110
432 158 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200 113
432 159 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200 112
432 160 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4006,800 101
432 161 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200 101
432 162 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9878,400 110
432 163 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9878,400 110
432 164 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4006,800 116
432 165 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200 116
432 166 10,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2721,600 116
432 195 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1474,400 119
432 196 7,400 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1435,600 119
432 197 17,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4435,200 113
432 198 11,200 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2172,800 126



432 201 15,600 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1747,200 143
432 202 13,000 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1456,000 143
432 203 39,600 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4435,200 141
432 204 39,200 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4390,400 141
432 205 15,600 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1747,200 143
432 206 15,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1780,800 143
432 207 39,600 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4435,200 142
432 208 15,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1780,800 142
432 209 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1778,400 141
432 210 39,600 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4435,200 141
432 211 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4514,400 143
432 212 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1812,600 143
432 213 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1778,400 142
432 214 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4514,400 142
432 215 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4514,400 141
432 216 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1812,600 141
432 217 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1778,400 143
432 218 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4514,400 143
432 219 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4514,400 142
432 220 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1812,600 142
432 221 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1762,800 141
432 221 15,600 24.12.2024 - 24.12.2024 1 15,600 141
432 222 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4514,400 141
432 223 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4514,400 143
432 224 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1812,600 143
432 225 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1778,400 142
432 226 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4514,400 142
432 227 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4514,400 141
432 228 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1796,700 141
432 229 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1778,400 143
432 230 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4514,400 143
432 231 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1778,400 142
432 232 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1812,600 142
432 233 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4468,800 141
432 234 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4514,400 141
432 235 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1778,400 143
432 236 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1812,600 143
432 238 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1812,600 142
433 101 17,900 01.07.2024 - 30.08.2024 44 787,600 106
433 102 18,000 01.07.2024 - 30.08.2024 44 792,000 106
433 103 17,900 01.07.2024 - 30.08.2024 44 787,600 102
433 104 18,000 01.07.2024 - 30.08.2024 44 792,000 102
433 201 17,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2040,600 132
433 202 18,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2052,000 132
433 203 17,900 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1253,000 132
433 204 18,000 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1260,000 132
433 205 17,900 01.01.2024 - 14.12.2024 57 1020,300 132
433 205 17,900 29.03.2024 - 03.11.2024 49 877,100 137
433 206 18,000 01.01.2024 - 14.12.2024 57 1026,000 132
433 206 18,000 29.03.2024 - 03.11.2024 49 882,000 137
433 207 17,900 29.03.2024 - 03.11.2024 49 877,100 137
433 207 17,900 29.06.2024 - 01.09.2024 21 375,900 132
433 208 18,000 29.03.2024 - 03.11.2024 49 882,000 137
433 208 18,000 29.06.2024 - 01.09.2024 21 378,000 132
434 101 51,400 02.01.2024 - 31.12.2024 208 10691,200 101
434 101 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 2261,600 103
434 102 51,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 3238,200 127
434 102 51,400 02.04.2024 - 31.12.2024 145 7453,000 127
434 102 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 2261,600 104
434 103 51,400 02.01.2024 - 31.12.2024 208 10691,200 126
434 103 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 2261,600 101
434 104 51,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 3238,200 101
434 104 51,400 02.04.2024 - 31.12.2024 145 7453,000 101
434 104 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 2261,600 102
434 105 51,400 02.01.2024 - 31.12.2024 208 10691,200 127
434 106 51,400 02.01.2024 - 28.03.2024 63 3238,200 126



434 106 51,400 02.04.2024 - 31.12.2024 145 7453,000 126
434 201 51,400 01.01.2024 - 29.12.2024 93 4780,200 131
434 201 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 1079,400 136
434 202 51,400 01.01.2024 - 14.12.2024 36 1850,400 151
434 202 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 49 2518,600 138
434 202 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 1079,400 134
434 203 51,400 01.01.2024 - 14.12.2024 36 1850,400 140
434 203 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 70 3598,000 138
434 204 51,400 01.01.2024 - 14.12.2024 57 2929,800 131
434 204 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 49 2518,600 137
434 205 51,400 01.01.2024 - 14.12.2024 36 1850,400 151
434 206 51,400 01.01.2024 - 14.12.2024 36 1850,400 140
434 301 51,400 02.04.2024 - 01.11.2024 106 5448,400 126
434 302 51,400 02.04.2024 - 01.11.2024 106 5448,400 127
434 400 29,400 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1440,600 139
434 403 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 49 2518,600 137
434 403 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 1079,400 131
434 404 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 49 2518,600 131
434 404 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 1079,400 136
434 407 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 49 2518,600 132
434 407 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 1079,400 134
434 408 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 70 3598,000 138
434 409 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 49 2518,600 131
434 409 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 1079,400 135
434 410 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 49 2518,600 132
434 410 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 1079,400 134
434 411 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 49 2518,600 138
434 411 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 1079,400 134
434 412 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 49 2518,600 131
434 412 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 1079,400 135
434 501 37,200 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1636,800 101
434 502 29,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1293,600 118
434 504 37,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1641,200 101
434 505 29,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1289,200 101
434 507 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 2261,600 102
434 508 37,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1641,200 107
434 509 29,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1289,200 107
434 510 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 2261,600 103
434 513 37,200 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1636,800 108
434 514 29,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1293,600 107
434 515 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 2261,600 104
434 516 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 2261,600 101
434 517 37,200 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1636,800 107
434 518 37,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1641,200 108
434 519 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 2261,600 101
434 520 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 2261,600 104
434 521 37,200 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1636,800 108
434 522 37,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1641,200 107
434 523 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 2261,600 104
434 524 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 2261,600 101
434 525 29,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1289,200 107
434 526 37,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1641,200 108
434 601 37,200 29.06.2024 - 01.09.2024 21 781,200 131
434 602 29,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 617,400 136
434 603 29,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 615,300 137
434 604 37,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 783,300 131
434 605 29,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 615,300 135
434 606 37,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 783,300 135
434 607 37,200 29.06.2024 - 01.09.2024 21 781,200 136
434 608 29,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 617,400 135
434 609 37,200 29.06.2024 - 01.09.2024 21 781,200 131
434 610 37,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 783,300 136
434 611 37,200 29.06.2024 - 01.09.2024 21 781,200 138
434 612 37,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 783,300 131
434 613 29,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 615,300 137
434 614 37,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 783,300 138



435 101 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 171
435 102 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 171
435 103 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 172
435 104 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 171
435 105 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 172
435 106 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 172
435 107 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 171
435 108 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 172
435 109 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 117
435 110 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 171
435 111 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 172
435 112 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 117
435 113 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 171
435 114 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 172
435 115 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 117
435 116 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 171
435 117 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 172
435 118 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 117
435 119 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 172
435 120 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 172
435 122 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 426,800 172
435 201 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 161
435 202 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 161
435 203 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 162
435 204 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 161
435 205 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 162
435 206 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 162
435 207 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 161
435 208 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 162
435 209 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 197
435 210 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 161
435 211 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 162
435 212 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 197
435 213 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 161
435 214 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 162
435 215 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 197
435 216 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 161
435 217 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 162
435 218 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 197
435 219 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 162
435 220 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 162
435 222 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 679,000 162
436 101 36,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9072,000 107
436 102 29,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7308,000 107
436 103 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000 108
436 104 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6804,000 106
436 105 14,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3603,600 103
436 106 20,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5216,400 108
436 107 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 208 6614,400 107
436 107 31,800 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1399,200 105
436 108 10,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2671,200 103
436 109 36,600 02.01.2024 - 31.12.2024 208 7612,800 108
436 109 36,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1610,400 104
436 110 11,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2973,600 107
436 112 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000 106
436 113 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 208 5616,000 108
436 113 27,000 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1188,000 103
436 114 32,500 02.01.2024 - 31.12.2024 208 6760,000 107
436 114 32,500 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1430,000 105
436 115 28,400 02.01.2024 - 31.12.2024 208 5907,200 107
436 115 28,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1249,600 106
436 116 32,500 02.01.2024 - 31.12.2024 208 6760,000 108
436 116 32,500 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1430,000 104
436 117 31,200 02.01.2024 - 13.12.2024 84 2620,800 108
436 119 7,000 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1456,000 106
436 119 7,000 01.07.2024 - 30.08.2024 44 308,000 129



436 120 24,600 02.01.2024 - 13.12.2024 190 4674,000 108
436 120 24,600 25.03.2024 - 31.12.2024 18 442,800 108
436 120 24,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1082,400 103
436 121 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 208 5616,000 107
436 121 27,000 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1188,000 106
436 122 27,700 02.01.2024 - 31.12.2024 208 5761,600 107
436 122 27,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1218,800 106
436 124 32,500 02.01.2024 - 13.12.2024 84 2730,000 108
436 141 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 208 6614,400 107
436 141 31,800 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1399,200 106
436 142 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 208 6614,400 107
436 142 31,800 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1399,200 106
436 201 22,000 01.01.2024 - 14.12.2024 36 792,000 140
436 202 27,700 01.01.2024 - 29.12.2024 93 2576,100 140
436 202 27,700 29.06.2024 - 01.09.2024 21 581,700 137
436 203 22,000 01.01.2024 - 14.12.2024 36 792,000 131
436 204 22,400 01.01.2024 - 14.12.2024 36 806,400 140
436 205 27,000 01.01.2024 - 29.12.2024 93 2511,000 140
436 205 27,000 29.06.2024 - 01.09.2024 21 567,000 136
436 206 22,400 01.01.2024 - 14.12.2024 36 806,400 131
436 302 27,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1218,800 101
436 304 27,200 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1196,800 172
436 317 26,400 02.04.2024 - 01.11.2024 106 2798,400 108
436 317 26,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1161,600 103
436 324 27,700 02.04.2024 - 01.11.2024 106 2936,200 108
436 324 27,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1218,800 103
436 401 22,000 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1078,000 140
436 401 22,000 29.06.2024 - 01.09.2024 21 462,000 138
436 402 27,700 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1357,300 140
436 402 27,700 29.06.2024 - 01.09.2024 21 581,700 138
436 403 24,900 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1220,100 140
436 403 24,900 29.06.2024 - 01.09.2024 21 522,900 134
436 404 25,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 531,300 137
436 405 27,000 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1323,000 140
436 405 27,000 29.06.2024 - 01.09.2024 21 567,000 137
436 406 25,300 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1239,700 140
436 406 25,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 531,300 134
436 407 24,900 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1220,100 140
436 407 24,900 29.06.2024 - 01.09.2024 21 522,900 137
436 408 25,300 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1239,700 140
436 408 25,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 531,300 137
436 410 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1097,600 140
436 410 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 470,400 137
436 412 27,200 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1904,000 162
437 101 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000 114
437 102 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6728,400 108
437 103 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2948,400 106
437 104 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6728,400 114
437 105 27,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6930,000 114
437 106 32,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8190,000 115
437 107 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000 102
437 108 32,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8190,000 114
437 109 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000 114
437 110 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 208 2558,400 107
437 110 12,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 541,200 105
437 111 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600 114
437 112 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6728,400 102
437 113 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2948,400 115
437 114 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6728,400 114
437 115 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000 115
437 116 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3099,600 115
437 117 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 208 2433,600 105
437 118 32,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8190,000 114
437 119 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600 114
437 120 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6728,400 115
437 121 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000 115



437 122 27,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6955,200 114
437 123 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1206,400 104
437 123 5,800 01.07.2024 - 30.08.2024 44 255,200 128
437 124 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6728,400 115
437 125 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000 114
437 126 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1206,400 104
437 126 5,800 01.07.2024 - 30.08.2024 44 255,200 128
437 127 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000 115
437 128 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6728,400 114
437 129 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000 114
437 130 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6728,400 115
437 131 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600 116
437 132 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6728,400 114
437 133 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000 114
437 134 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 208 2558,400 105
437 135 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2948,400 115
437 142 6,200 02.01.2024 - 31.12.2024 208 1289,600 105
437 201 26,000 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2912,000 133
437 202 26,700 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2990,400 133
437 203 26,000 01.01.2024 - 14.12.2024 36 936,000 133
437 204 26,700 01.01.2024 - 14.12.2024 106 2830,200 133
437 204 26,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 213,600 133
437 205 31,800 29.03.2024 - 03.11.2024 70 2226,000 133
437 206 32,500 29.03.2024 - 03.11.2024 70 2275,000 133
437 207 26,000 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2938,000 133
437 207 26,000 24.12.2024 - 24.12.2024 1 26,000 133
437 208 26,700 01.01.2024 - 14.12.2024 36 961,200 133
437 209 26,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2964,000 133
437 210 26,700 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3017,100 133
437 211 14,300 09.06.2024 - 29.12.2024 63 900,900 133
437 301 11,700 01.07.2024 - 30.08.2024 44 514,800 105
438 101 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 208 4638,400 101
438 102 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 208 4659,200 101
438 103 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 208 4638,400 127
438 104 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 208 4659,200 127
438 105 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 208 4638,400 101
438 106 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 208 4659,200 101
438 107 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 208 4638,400 101
438 108 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 208 4659,200 101
438 109 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 208 4638,400 101
438 110 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 208 4659,200 101
438 201 22,300 06.01.2024 - 14.12.2024 35 780,500 131
438 202 22,400 06.01.2024 - 14.12.2024 35 784,000 131
438 203 22,300 01.01.2024 - 14.12.2024 36 802,800 151
438 204 22,400 01.01.2024 - 14.12.2024 36 806,400 151
438 205 22,300 01.01.2024 - 14.12.2024 36 802,800 151
438 206 22,400 01.01.2024 - 14.12.2024 36 806,400 151
438 207 22,300 01.01.2024 - 14.12.2024 36 802,800 131
438 208 22,400 01.01.2024 - 14.12.2024 36 806,400 131
438 403 22,300 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1092,700 139
438 404 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1097,600 139
438 405 22,300 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1092,700 139
438 406 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1097,600 139
438 407 22,300 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1092,700 131
438 408 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1097,600 131
438 409 22,300 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1092,700 139
438 410 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1097,600 139
438 411 22,300 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1092,700 139
438 412 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 49 1097,600 139
438 414 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1568,000 161
438 418 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1568,000 197
438 501 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 981,200 126
438 502 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 985,600 126
438 503 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 981,200 118
438 504 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 985,600 118
438 505 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 981,200 126



438 506 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 985,600 126
438 507 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 981,200 118
438 508 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 985,600 126
438 509 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 981,200 118
438 510 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 985,600 126
438 511 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 981,200 118
438 512 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 985,600 118
438 513 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 981,200 126
438 514 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 985,600 126
438 515 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 981,200 118
438 516 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 985,600 118
438 518 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 985,600 117
438 520 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 985,600 171
438 521 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 981,200 126
438 522 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 985,600 118
438 523 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 981,200 126
438 524 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 44 985,600 118
438 601 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 468,300 144
438 602 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 470,400 144
438 603 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 468,300 145
438 604 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 470,400 145
438 605 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 468,300 144
438 606 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 470,400 144
438 607 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 468,300 145
438 608 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 470,400 144
438 609 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 468,300 145
438 610 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 470,400 144
438 611 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 468,300 145
438 612 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 470,400 145
438 613 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 468,300 144
438 614 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 470,400 144
438 615 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 468,300 145
438 616 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 470,400 145
438 621 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 468,300 144
438 622 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 470,400 145
438 623 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 21 468,300 144
438 624 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 21 470,400 145
439 101 7,400 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1435,600 119
439 102 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1474,400 119
439 103 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1474,400 119
439 104 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1474,400 119
439 105 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1474,400 119
439 106 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1474,400 119
439 107 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1474,400 119
439 108 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1474,400 119
439 109 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1474,400 119
439 110 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1474,400 119
439 111 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1474,400 119
439 112 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 189 1436,400 119
439 112 7,600 04.03.2024 - 08.03.2024 5 38,000 119
439 113 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1474,400 119
439 114 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1474,400 119
439 115 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1474,400 119
439 116 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1474,400 119
439 117 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1474,400 119
439 118 7,400 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1435,600 119
439 201 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 1 7,600 196
439 202 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 1 7,600 196
439 203 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 1 7,600 196
439 204 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 1 7,600 196
439 205 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 1 7,600 196
439 206 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 1 7,600 196
439 207 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 1 7,600 196
439 208 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 1 7,600 196
439 209 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 1 7,600 196
439 210 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 1 7,600 196



439 211 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 1 7,600 196
439 212 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 1 7,600 196
439 213 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 1 7,600 196
439 214 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 1 7,600 196
439 215 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 1 7,600 196
439 216 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 1 7,600 196
441 101 25,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1113,200 117
441 102 25,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1113,200 117
441 103 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 510,400 171
441 104 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 510,400 171
441 105 25,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1113,200 117
441 106 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 510,400 172
441 107 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 510,400 172
441 108 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 510,400 171
441 109 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 510,400 171
441 110 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 510,400 117
441 111 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 510,400 117
441 112 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 510,400 172
441 113 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 510,400 172
441 114 25,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1113,200 171
441 115 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 510,400 117
441 116 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 44 510,400 117
441 117 25,300 01.07.2024 - 30.08.2024 44 1113,200 171
441 201 25,300 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1771,000 197
441 202 25,300 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1771,000 197
441 203 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 70 812,000 161
441 204 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 70 812,000 161
441 205 25,300 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1771,000 197
441 206 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 70 812,000 162
441 207 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 70 812,000 162
441 208 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 70 812,000 161
441 209 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 70 812,000 161
441 210 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 70 812,000 197
441 211 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 70 812,000 197
441 212 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 70 812,000 162
441 213 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 70 812,000 162
441 214 25,300 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1771,000 161
441 215 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 70 812,000 197
441 216 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 70 812,000 197
441 217 25,300 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1771,000 161
Součet 1519784,600



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(2) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7)
421 99 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1373,500 103
421 100 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1373,500 103
421 101 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1373,500 106
421 101 6,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 308,200 129
421 102 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1681,700 107
421 103 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1373,500 106
421 103 6,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 308,200 129
421 104 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1373,500 106
421 104 6,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 308,200 129
421 105 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1373,500 106
421 105 6,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 308,200 129
421 106 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1373,500 106
421 106 6,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 308,200 129
421 107 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1373,500 106
421 107 6,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 308,200 129
421 108 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1373,500 106
421 108 6,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 308,200 129
421 109 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1373,500 106
421 109 6,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 308,200 129
421 110 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1373,500 106
421 110 6,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 308,200 129
421 151 6,700 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1313,200 126
422 101 22,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5722,800 105
422 102 19,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4794,100 105
422 103 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200 103
422 104 9,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2434,700 103
422 105 17,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4442,700 106
422 106 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3037,100 107
422 107 14,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3614,400 103
422 108 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200 106
422 109 14,500 02.01.2025 - 31.12.2025 205 2972,500 106
422 109 14,500 30.06.2025 - 01.09.2025 46 667,000 128
422 110 14,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 2952,000 103
422 110 14,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 662,400 128
422 111 14,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 2952,000 106
422 111 14,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 662,400 129
422 112 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1168,500 106
422 112 5,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 262,200 129
422 113 4,900 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1004,500 106
422 113 4,900 30.06.2025 - 01.09.2025 46 225,400 129
422 114 14,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 2952,000 106
422 114 14,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 662,400 129
422 115 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 205 3608,000 103
422 115 17,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 809,600 128
422 116 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 205 3608,000 103
422 116 17,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 809,600 128
422 117 9,500 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1947,500 106
422 117 9,500 30.06.2025 - 01.09.2025 46 437,000 129
422 118 9,500 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1947,500 106
422 118 9,500 30.06.2025 - 01.09.2025 46 437,000 129
422 119 4,900 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1004,500 106
422 119 4,900 30.06.2025 - 01.09.2025 46 225,400 129
422 120 4,900 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1004,500 106
422 120 4,900 30.06.2025 - 01.09.2025 46 225,400 129

Děčín (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2025

01.01.2025 až 31.12.2025
Děčínsko
Dopravní společnost ÚK, p.o.

PořadíČíslo linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do Počet spojů Výkon za období



422 151 5,200 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1019,200 126
422 152 5,200 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1019,200 126
422 301 13,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 630,200 107
423 101 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 105
423 102 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 205 5043,000 104
423 102 24,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1131,600 128
423 103 7,300 02.01.2025 - 30.10.2025 9 65,700 104
423 103 7,300 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1430,800 104
423 103 7,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 335,800 128
423 104 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 105
423 105 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 205 5043,000 104
423 105 24,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1131,600 105
423 106 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 205 5043,000 104
423 106 24,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1131,600 128
423 107 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 205 5043,000 104
423 107 24,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1131,600 128
423 108 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 205 5043,000 104
423 108 24,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1131,600 105
424 101 16,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 3362,000 104
424 101 16,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 754,400 128
424 102 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1681,700 103
424 103 8,200 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1681,000 104
424 103 8,200 30.06.2025 - 01.09.2025 46 377,200 128
424 104 8,200 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1681,000 104
424 104 8,200 30.06.2025 - 01.09.2025 46 377,200 128
424 105 16,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 3362,000 103
424 105 16,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 754,400 128
424 106 16,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 3362,000 104
424 106 16,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 754,400 128
424 107 8,200 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1681,000 105
424 108 8,200 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1681,000 103
424 108 8,200 30.06.2025 - 01.09.2025 46 377,200 128
424 109 8,200 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1681,000 105
424 110 8,200 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1681,000 105
424 112 16,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4116,400 105
424 114 1,500 02.01.2025 - 31.12.2025 205 307,500 105
424 114 1,500 30.06.2025 - 01.09.2025 46 69,000 107
424 309 8,200 30.06.2025 - 01.09.2025 46 377,200 105
431 101 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 102
431 102 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000 102
431 103 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 102
431 104 13,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3313,200 102
431 105 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 205 3075,000 102
431 105 15,000 30.06.2025 - 01.09.2025 46 690,000 106
431 106 12,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3137,500 102
431 107 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 205 3075,000 102
431 107 15,000 30.06.2025 - 01.09.2025 46 690,000 103
431 108 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 205 2480,500 102
431 108 12,100 30.06.2025 - 01.09.2025 46 556,600 106
431 109 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000 102
431 110 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 205 2480,500 102
431 110 12,100 30.06.2025 - 01.09.2025 46 556,600 103
431 111 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000 102
431 112 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3037,100 102
431 113 11,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2911,600 102
431 114 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3037,100 102
431 115 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000 102
431 116 10,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2635,500 102
431 117 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000 102
431 118 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3037,100 102
432 100 5,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1405,600 111
432 101 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7730,800 113
432 102 7,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1982,900 109
432 103 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 111
432 104 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9839,200 110
432 105 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 109



432 106 23,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5898,500 112
432 107 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 110
432 108 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7730,800 113
432 109 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 112
432 110 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 111
432 111 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 113
432 112 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7730,800 109
432 113 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 111
432 114 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 110
432 115 12,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3212,800 112
432 116 10,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2710,800 110
432 117 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1660,500 126
432 117 8,100 30.06.2025 - 01.09.2025 46 372,600 118
432 118 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 112
432 119 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 109
432 120 23,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5898,500 111
432 121 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 110
432 122 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7730,800 113
432 123 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7730,800 112
432 124 7,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1982,900 110
432 125 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 111
432 126 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 109
432 127 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 113
432 128 7,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1982,900 111
432 129 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 110
432 130 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7730,800 112
432 131 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7730,800 109
432 132 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 113
432 133 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 112
432 134 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7730,800 109
432 135 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 111
432 136 10,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2710,800 110
432 137 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 113
432 138 23,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5898,500 112
432 139 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 110
432 140 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7730,800 111
432 141 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 109
432 142 23,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5898,500 113
432 143 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 112
432 144 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7730,800 110
432 145 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 111
432 146 23,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5898,500 109
432 147 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 113
432 148 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7730,800 112
432 149 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 110
432 150 23,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5898,500 111
432 151 10,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2635,500 109
432 152 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7730,800 113
432 153 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7730,800 112
432 154 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 110
432 155 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 113
432 156 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7730,800 112
432 157 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7730,800 110
432 158 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 113
432 159 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 112
432 160 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 101
432 161 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 101
432 162 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9839,200 110
432 163 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9839,200 110
432 164 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 116
432 165 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 116
432 166 10,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2710,800 116
432 195 7,600 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1489,600 119
432 196 7,400 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1450,400 119
432 197 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4417,600 113
432 198 11,200 03.01.2025 - 31.12.2025 196 2195,200 126



432 201 15,600 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1762,800 143
432 202 13,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1469,000 143
432 203 39,600 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4474,800 141
432 204 39,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4429,600 141
432 205 15,600 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1762,800 143
432 206 15,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1796,700 143
432 207 39,600 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4474,800 142
432 208 15,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1796,700 142
432 209 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1778,400 141
432 210 39,600 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4474,800 141
432 211 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4514,400 143
432 212 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600 143
432 213 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1778,400 142
432 214 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4514,400 142
432 215 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4514,400 141
432 216 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600 141
432 217 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1778,400 143
432 218 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4514,400 143
432 219 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4514,400 142
432 220 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600 142
432 221 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1778,400 141
432 222 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4514,400 141
432 223 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4514,400 143
432 224 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600 143
432 225 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1778,400 142
432 226 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4514,400 142
432 227 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4514,400 141
432 228 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600 141
432 229 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1778,400 143
432 230 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4514,400 143
432 231 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1778,400 142
432 232 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600 142
432 233 39,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4468,800 141
432 234 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4514,400 141
432 235 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1778,400 143
432 236 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600 143
432 238 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600 142
433 101 17,900 30.06.2025 - 01.09.2025 46 823,400 106
433 102 18,000 30.06.2025 - 01.09.2025 46 828,000 106
433 103 17,900 30.06.2025 - 01.09.2025 46 823,400 102
433 104 18,000 30.06.2025 - 01.09.2025 46 828,000 102
433 201 17,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2040,600 132
433 202 18,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2052,000 132
433 203 17,900 29.03.2025 - 02.11.2025 69 1235,100 132
433 204 18,000 29.03.2025 - 02.11.2025 69 1242,000 132
433 207 17,900 29.06.2025 - 31.08.2025 19 340,100 132
433 208 18,000 29.06.2025 - 31.08.2025 19 342,000 132
434 101 51,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 10537,000 101
434 101 51,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 2364,400 103
434 102 51,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 10537,000 127
434 102 51,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 2364,400 104
434 103 51,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 10537,000 126
434 103 51,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 2364,400 101
434 104 51,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 10537,000 101
434 104 51,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 2364,400 102
434 105 51,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 10537,000 127
434 106 51,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 10537,000 126
434 201 51,400 01.01.2025 - 28.12.2025 95 4883,000 131
434 201 51,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 976,600 136
434 202 51,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 976,600 134
434 203 51,400 29.03.2025 - 02.11.2025 69 3546,600 138
434 204 51,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 976,600 131
434 403 51,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 976,600 131
434 404 51,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 976,600 136
434 407 51,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 976,600 134
434 408 51,400 29.03.2025 - 02.11.2025 69 3546,600 138



434 409 51,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 976,600 135
434 410 51,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 976,600 134
434 411 51,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 976,600 134
434 412 51,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 976,600 135
434 501 37,200 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1711,200 101
434 502 29,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1352,400 118
434 504 37,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1715,800 101
434 505 29,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1347,800 101
434 507 51,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 2364,400 102
434 508 37,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1715,800 107
434 509 29,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1347,800 107
434 510 51,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 2364,400 103
434 513 37,200 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1711,200 108
434 514 29,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1352,400 107
434 515 51,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 2364,400 104
434 516 51,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 2364,400 101
434 517 37,200 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1711,200 107
434 518 37,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1715,800 108
434 519 51,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 2364,400 101
434 520 51,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 2364,400 104
434 521 37,200 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1711,200 108
434 522 37,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1715,800 107
434 523 51,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 2364,400 104
434 524 51,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 2364,400 101
434 525 29,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1347,800 107
434 526 37,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1715,800 108
434 601 37,200 29.06.2025 - 31.08.2025 19 706,800 131
434 602 29,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 558,600 136
434 603 29,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 556,700 137
434 604 37,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 708,700 131
434 605 29,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 556,700 135
434 606 37,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 708,700 135
434 607 37,200 29.06.2025 - 31.08.2025 19 706,800 136
434 608 29,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 558,600 135
434 609 37,200 29.06.2025 - 31.08.2025 19 706,800 131
434 610 37,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 708,700 136
434 611 37,200 29.06.2025 - 31.08.2025 19 706,800 138
434 612 37,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 708,700 131
434 613 29,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 556,700 137
434 614 37,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 708,700 138
435 101 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 171
435 102 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 171
435 103 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 172
435 104 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 171
435 105 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 172
435 106 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 172
435 107 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 171
435 108 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 172
435 109 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 117
435 110 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 171
435 111 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 172
435 112 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 117
435 113 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 171
435 114 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 172
435 115 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 117
435 116 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 171
435 117 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 172
435 118 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 117
435 119 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 172
435 120 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 172
435 122 9,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 446,200 172
435 201 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 161
435 202 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 161
435 203 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 162
435 204 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 161
435 205 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 162



435 206 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 162
435 207 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 161
435 208 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 162
435 209 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 197
435 210 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 161
435 211 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 162
435 212 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 197
435 213 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 161
435 214 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 162
435 215 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 197
435 216 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 161
435 217 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 162
435 218 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 197
435 219 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 162
435 220 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 162
435 222 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 669,300 162
436 101 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 107
436 102 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7279,000 107
436 103 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 108
436 104 27,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6777,000 106
436 105 14,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3589,300 103
436 106 20,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5195,700 108
436 107 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 205 6519,000 107
436 107 31,800 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1462,800 105
436 108 10,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2660,600 103
436 109 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 205 7503,000 108
436 109 36,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1683,600 104
436 110 11,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2961,800 107
436 112 13,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3263,000 106
436 113 27,000 02.01.2025 - 31.12.2025 205 5535,000 108
436 113 27,000 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1242,000 103
436 114 32,500 02.01.2025 - 31.12.2025 205 6662,500 107
436 114 32,500 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1495,000 105
436 115 28,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 5822,000 107
436 115 28,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1306,400 106
436 116 32,500 02.01.2025 - 31.12.2025 205 6662,500 108
436 116 32,500 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1495,000 104
436 119 7,000 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1435,000 106
436 119 7,000 30.06.2025 - 01.09.2025 46 322,000 129
436 120 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 205 5043,000 108
436 120 24,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1131,600 103
436 121 27,000 02.01.2025 - 31.12.2025 205 5535,000 107
436 121 27,000 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1242,000 106
436 122 27,700 02.01.2025 - 31.12.2025 205 5678,500 107
436 122 27,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1274,200 106
436 141 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 205 6519,000 107
436 141 31,800 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1462,800 106
436 142 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 205 6519,000 107
436 142 31,800 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1462,800 106
436 202 27,700 01.01.2025 - 28.12.2025 95 2631,500 140
436 202 27,700 29.06.2025 - 31.08.2025 19 526,300 137
436 205 27,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3078,000 140
436 205 27,000 29.06.2025 - 31.08.2025 19 513,000 136
436 302 27,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1274,200 101
436 304 27,200 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1251,200 172
436 317 26,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1214,400 103
436 324 27,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1274,200 103
436 401 22,000 29.06.2025 - 31.08.2025 19 418,000 138
436 402 27,700 29.06.2025 - 31.08.2025 19 526,300 138
436 403 24,900 29.06.2025 - 31.08.2025 19 473,100 134
436 404 25,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 480,700 137
436 405 27,000 29.06.2025 - 31.08.2025 19 513,000 137
436 406 25,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 480,700 134
436 407 24,900 29.06.2025 - 31.08.2025 19 473,100 137
436 408 25,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 480,700 137
436 410 22,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 425,600 137



436 412 27,200 29.03.2025 - 02.11.2025 69 1876,800 162
437 101 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000 114
437 102 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 108
437 103 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2936,700 106
437 104 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 114
437 105 27,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6902,500 114
437 106 32,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8157,500 115
437 107 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000 102
437 108 32,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8157,500 114
437 109 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000 114
437 110 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 205 2521,500 107
437 110 12,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 565,800 105
437 111 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800 114
437 112 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 102
437 113 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2936,700 115
437 114 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 114
437 115 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000 115
437 116 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3087,300 115
437 117 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 205 2398,500 105
437 118 32,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8157,500 114
437 119 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800 114
437 120 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 115
437 121 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000 115
437 122 27,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6927,600 114
437 123 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1189,000 104
437 123 5,800 30.06.2025 - 01.09.2025 46 266,800 128
437 124 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 115
437 125 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000 114
437 126 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1189,000 104
437 126 5,800 30.06.2025 - 01.09.2025 46 266,800 128
437 127 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000 115
437 128 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 114
437 129 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000 114
437 130 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 115
437 131 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800 116
437 132 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 114
437 133 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000 114
437 134 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 205 2521,500 105
437 135 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2936,700 115
437 142 6,200 02.01.2025 - 31.12.2025 205 1271,000 105
437 201 26,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2938,000 133
437 202 26,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3017,100 133
437 204 26,700 01.01.2025 - 28.12.2025 45 1201,500 133
437 204 26,700 29.03.2025 - 02.11.2025 69 1842,300 133
437 205 31,800 29.03.2025 - 02.11.2025 69 2194,200 133
437 206 32,500 29.03.2025 - 02.11.2025 69 2242,500 133
437 207 26,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2964,000 133
437 209 26,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2964,000 133
437 210 26,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3043,800 133
437 211 14,300 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1615,900 133
437 301 11,700 30.06.2025 - 01.09.2025 46 538,200 105
438 101 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 205 4571,500 101
438 102 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 4592,000 101
438 103 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 205 4571,500 127
438 104 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 4592,000 127
438 105 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 205 4571,500 101
438 106 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 4592,000 101
438 107 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 205 4571,500 101
438 108 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 4592,000 101
438 109 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 205 4571,500 101
438 110 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 205 4592,000 101
438 414 22,400 29.03.2025 - 02.11.2025 69 1545,600 161
438 418 22,400 29.03.2025 - 02.11.2025 69 1545,600 197
438 501 22,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1025,800 126
438 502 22,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1030,400 126
438 503 22,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1025,800 118



438 504 22,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1030,400 118
438 505 22,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1025,800 126
438 506 22,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1030,400 126
438 507 22,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1025,800 118
438 508 22,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1030,400 126
438 509 22,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1025,800 118
438 510 22,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1030,400 126
438 511 22,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1025,800 118
438 512 22,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1030,400 118
438 513 22,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1025,800 126
438 514 22,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1030,400 126
438 515 22,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1025,800 118
438 516 22,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1030,400 118
438 518 22,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1030,400 117
438 520 22,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1030,400 171
438 521 22,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1025,800 126
438 522 22,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1030,400 118
438 523 22,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1025,800 126
438 524 22,400 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1030,400 118
438 601 22,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 423,700 144
438 602 22,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 425,600 144
438 603 22,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 423,700 145
438 604 22,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 425,600 145
438 605 22,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 423,700 144
438 606 22,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 425,600 144
438 607 22,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 423,700 145
438 608 22,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 425,600 144
438 609 22,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 423,700 145
438 610 22,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 425,600 144
438 611 22,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 423,700 145
438 612 22,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 425,600 145
438 613 22,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 423,700 144
438 614 22,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 425,600 144
438 615 22,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 423,700 145
438 616 22,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 425,600 145
438 621 22,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 423,700 144
438 622 22,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 425,600 145
438 623 22,300 29.06.2025 - 31.08.2025 19 423,700 144
438 624 22,400 29.06.2025 - 31.08.2025 19 425,600 145
439 101 7,400 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1450,400 119
439 102 7,600 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1489,600 119
439 103 7,600 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1489,600 119
439 104 7,600 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1489,600 119
439 105 7,600 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1489,600 119
439 106 7,600 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1489,600 119
439 107 7,600 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1489,600 119
439 108 7,600 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1489,600 119
439 109 7,600 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1489,600 119
439 110 7,600 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1489,600 119
439 111 7,600 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1489,600 119
439 112 7,600 03.01.2025 - 31.12.2025 191 1451,600 119
439 112 7,600 04.03.2025 - 10.03.2025 5 38,000 119
439 113 7,600 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1489,600 119
439 114 7,600 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1489,600 119
439 115 7,600 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1489,600 119
439 116 7,600 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1489,600 119
439 117 7,600 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1489,600 119
439 118 7,400 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1450,400 119
441 101 25,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1163,800 117
441 102 25,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1163,800 117
441 103 11,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 533,600 171
441 104 11,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 533,600 171
441 105 25,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1163,800 117
441 106 11,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 533,600 172
441 107 11,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 533,600 172
441 108 11,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 533,600 171



441 109 11,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 533,600 171
441 110 11,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 533,600 117
441 111 11,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 533,600 117
441 112 11,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 533,600 172
441 113 11,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 533,600 172
441 114 25,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1163,800 171
441 115 11,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 533,600 117
441 116 11,600 30.06.2025 - 01.09.2025 46 533,600 117
441 117 25,300 30.06.2025 - 01.09.2025 46 1163,800 171
441 201 25,300 29.03.2025 - 02.11.2025 69 1745,700 197
441 202 25,300 29.03.2025 - 02.11.2025 69 1745,700 197
441 203 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 69 800,400 161
441 204 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 69 800,400 161
441 205 25,300 29.03.2025 - 02.11.2025 69 1745,700 197
441 206 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 69 800,400 162
441 207 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 69 800,400 162
441 208 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 69 800,400 161
441 209 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 69 800,400 161
441 210 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 69 800,400 197
441 211 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 69 800,400 197
441 212 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 69 800,400 162
441 213 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 69 800,400 162
441 214 25,300 29.03.2025 - 02.11.2025 69 1745,700 161
441 215 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 69 800,400 197
441 216 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 69 800,400 197
441 217 25,300 29.03.2025 - 02.11.2025 69 1745,700 161
Součet 1423445,300



Období:
Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(2) (4) (5) (7) (6) (8)=(5)x(7)

637 101 22,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3237,600

637 102 27,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3862,400

637 103 28,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4061,200

637 104 27,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3862,400

637 105 30,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4288,400

637 106 28,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4075,400

637 107 15,600 50 01.07.2024 - 31.12.2024 780,000

637 108 28,300 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4018,600

637 109 28,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3976,000

637 110 26,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3763,000

637 111 26,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3819,800

637 112 15,800 50 01.07.2024 - 31.12.2024 790,000

637 113 27,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3848,200

637 114 24,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3521,600

637 115 14,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2073,200

637 151 17,000 92 10.06.2024 - 20.12.2024 1564,000

637 152 17,100 92 10.06.2024 - 20.12.2024 1573,200

650 1101 30,120 123 10.06.2024 - 29.11.2024 3704,760

650 1101 30,120 19 02.12.2024 - 31.12.2024 572,280

650 1102 44,130 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6266,460

650 1103 55,020 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6767,460

650 1103 55,020 19 02.12.2024 - 31.12.2024 1045,380

650 1104 44,130 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6266,460

650 1105 49,820 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6127,860

650 1105 49,820 19 02.12.2024 - 31.12.2024 946,580

650 1106 50,890 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6259,470

650 1106 49,270 19 02.12.2024 - 31.12.2024 936,130

650 1106 1,620 19 02.12.2024 - 31.12.2024 30,780

650 1107 51,020 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6275,460

650 1107 51,020 19 02.12.2024 - 31.12.2024 969,380

650 1108 54,290 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6677,670

650 1108 45,990 19 02.12.2024 - 31.12.2024 873,810

650 1108 8,300 19 02.12.2024 - 31.12.2024 157,700

650 1109 15,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2229,400

650 1110 13,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1973,800

650 1111 49,820 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6127,860

650 1111 49,820 19 02.12.2024 - 31.12.2024 946,580

Číslo linky Číslo spoje Délka spoje Počet spojů Období od-do Výkon za období

Vymezení linek a spojů

09.06.2024 až 31.12.2024
Dolní Poohří
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Dolní Poohří (DSÚK), Litoměřice (DSÚK), Louny (DSÚK)



650 1112 49,890 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6136,470

650 1112 41,390 19 02.12.2024 - 31.12.2024 786,410

650 1112 8,500 19 02.12.2024 - 31.12.2024 161,500

650 1113 23,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3365,400

650 1114 49,890 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6136,470

650 1114 8,500 19 02.12.2024 - 31.12.2024 161,500

650 1114 41,390 19 02.12.2024 - 31.12.2024 786,410

650 1115 49,820 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6127,860

650 1115 49,820 19 02.12.2024 - 31.12.2024 946,580

650 1116 23,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3266,000

650 1117 49,820 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6127,860

650 1117 49,820 19 02.12.2024 - 31.12.2024 946,580

650 1118 49,890 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6136,470

650 1118 22,690 19 02.12.2024 - 31.12.2024 431,110

650 1118 27,200 19 02.12.2024 - 31.12.2024 516,800

650 1119 49,820 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6127,860

650 1119 49,820 19 02.12.2024 - 31.12.2024 946,580

650 1120 49,890 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6136,470

650 1120 8,300 19 02.12.2024 - 31.12.2024 157,700

650 1120 41,590 19 02.12.2024 - 31.12.2024 790,210

650 1121 49,820 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6127,860

650 1121 49,820 19 02.12.2024 - 31.12.2024 946,580

650 1122 49,890 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6136,470

650 1122 8,300 19 02.12.2024 - 31.12.2024 157,700

650 1122 41,590 19 02.12.2024 - 31.12.2024 790,210

650 1123 49,820 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6127,860

650 1123 49,820 19 02.12.2024 - 31.12.2024 946,580

650 1124 49,890 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6136,470

650 1124 41,590 19 02.12.2024 - 31.12.2024 790,210

650 1124 8,300 19 02.12.2024 - 31.12.2024 157,700

650 1125 31,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4473,000

650 1126 54,290 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6677,670

650 1126 8,300 19 02.12.2024 - 31.12.2024 157,700

650 1126 45,990 19 02.12.2024 - 31.12.2024 873,810

650 1127 49,820 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6127,860

650 1127 49,820 19 02.12.2024 - 31.12.2024 946,580

650 1128 54,290 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6677,670

650 1128 8,300 19 02.12.2024 - 31.12.2024 157,700

650 1128 45,990 19 02.12.2024 - 31.12.2024 873,810

650 1129 32,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4643,400

650 1130 29,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4231,600

650 1131 55,020 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6767,460

650 1131 55,020 19 02.12.2024 - 31.12.2024 1045,380

650 1132 52,490 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6456,270

650 1132 42,690 19 02.12.2024 - 31.12.2024 811,110

650 1132 9,800 19 02.12.2024 - 31.12.2024 186,200

650 1133 32,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4643,400

650 1134 49,390 123 10.06.2024 - 29.11.2024 6074,970

650 1134 49,390 19 02.12.2024 - 31.12.2024 938,410

650 1135 32,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4629,200



650 4201 53,020 52 09.06.2024 - 30.11.2024 2757,040

650 4201 53,020 11 01.12.2024 - 29.12.2024 583,220

650 4202 29,800 63 09.06.2024 - 29.12.2024 1877,400

650 4203 30,700 63 09.06.2024 - 29.12.2024 1934,100

650 4204 52,490 52 09.06.2024 - 30.11.2024 2729,480

650 4204 29,800 12 01.12.2024 - 29.12.2024 357,600

650 4204 22,690 12 01.12.2024 - 29.12.2024 272,280

650 4205 53,020 52 09.06.2024 - 30.11.2024 2757,040

650 4205 53,020 12 01.12.2024 - 29.12.2024 636,240

650 4206 29,800 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1907,200

650 4207 30,700 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1964,800

650 4208 52,490 52 09.06.2024 - 30.11.2024 2729,480

650 4208 29,800 12 01.12.2024 - 29.12.2024 357,600

650 4208 22,690 12 01.12.2024 - 29.12.2024 272,280

650 4209 53,020 52 09.06.2024 - 30.11.2024 2757,040

650 4209 53,020 12 01.12.2024 - 29.12.2024 636,240

650 4210 29,800 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1907,200

650 4211 30,700 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1964,800

650 4212 52,490 52 09.06.2024 - 30.11.2024 2729,480

650 4212 30,600 11 01.12.2024 - 29.12.2024 336,600

650 4212 21,890 11 01.12.2024 - 29.12.2024 240,790

650 4213 53,020 52 09.06.2024 - 30.11.2024 2757,040

650 4213 53,020 12 01.12.2024 - 29.12.2024 636,240

650 4214 52,490 25 09.06.2024 - 24.11.2024 1312,250

650 4214 52,490 27 15.06.2024 - 30.11.2024 1417,230

650 4214 52,490 6 01.12.2024 - 29.12.2024 314,940

650 4214 52,490 6 07.12.2024 - 28.12.2024 314,940

650 4215 30,700 31 09.06.2024 - 29.12.2024 951,700

650 4216 29,500 31 09.06.2024 - 29.12.2024 914,500

650 4217 53,020 1 25.12.2024 - 25.12.2024 53,020

650 4218 29,800 1 25.12.2024 - 25.12.2024 29,800

650 4219 30,700 1 25.12.2024 - 25.12.2024 30,700

650 4220 30,600 1 24.12.2024 - 24.12.2024 30,600

650 4220 21,890 1 24.12.2024 - 24.12.2024 21,890

651 101 13,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1846,000

651 102 13,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1874,400

651 103 11,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1675,600

651 104 12,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1704,000

651 105 9,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1349,000

651 106 12,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1704,000

651 107 11,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1675,600

651 108 12,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1704,000

651 109 9,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1349,000

651 111 3,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 497,000

651 112 9,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1377,400

651 113 11,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1675,600

651 114 12,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1704,000

651 115 13,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1846,000

651 116 12,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1704,000



651 117 11,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1675,600

651 118 13,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1874,400

651 119 11,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1675,600

651 120 12,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1704,000

651 121 11,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1675,600

651 122 12,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1704,000

651 123 11,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1675,600

651 124 12,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1704,000

651 125 4,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 695,800

651 126 12,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1704,000

651 127 8,300 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1178,600

651 141 3,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 497,000

652 101 18,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2683,800

652 102 18,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2669,600

652 103 17,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2414,000

652 104 17,400 92 10.06.2024 - 20.12.2024 1600,800

652 104 17,400 50 01.07.2024 - 31.12.2024 870,000

652 105 7,200 92 10.06.2024 - 20.12.2024 662,400

652 106 16,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2399,800

652 107 17,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2414,000

652 108 16,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2399,800

652 109 17,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2414,000

652 110 16,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2399,800

652 111 17,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2414,000

652 112 18,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2669,600

652 113 18,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2612,800

652 114 18,300 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2598,600

652 115 18,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2683,800

652 116 16,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2399,800

652 117 17,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2485,000

652 118 16,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2399,800

652 119 17,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2414,000

652 120 16,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2399,800

652 121 17,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2414,000

652 122 18,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2669,600

652 123 18,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2683,800

652 152 7,300 92 10.06.2024 - 20.12.2024 671,600

681 101 11,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1562,000

681 102 13,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1902,800

681 103 2,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 284,000

681 104 17,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2414,000

681 105 11,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1675,600

681 106 17,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2414,000

681 107 4,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 624,800

681 108 16,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2286,200

681 109 15,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2257,800

681 111 15,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2257,800

681 112 2,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 284,000

681 113 12,300 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1746,600



681 114 11,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1618,800

681 115 16,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2371,400

681 116 17,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2414,000

681 117 16,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2371,400

681 118 17,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2414,000

681 119 13,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1860,200

681 120 13,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1902,800

681 121 13,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1860,200

681 122 13,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1902,800

681 123 13,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1860,200

681 124 13,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1902,800

681 125 13,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1860,200

681 126 13,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1902,800

681 127 11,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1633,000

681 201 11,700 31 09.06.2024 - 29.12.2024 362,700

681 202 10,500 31 09.06.2024 - 29.12.2024 325,500

682 101 4,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 667,400

682 102 38,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5495,400

682 103 13,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1874,400

682 104 39,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5609,000

682 105 2,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 298,200

682 106 29,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4217,400

682 107 18,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2556,000

682 108 12,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1704,000

682 109 14,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2059,000

682 110 19,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2797,400

682 111 1,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 255,600

682 112 19,700 92 10.06.2024 - 20.12.2024 1812,400

682 112 19,700 50 01.07.2024 - 31.12.2024 985,000

682 113 11,300 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1604,600

682 114 5,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 809,400

682 115 4,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 681,600

682 116 42,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6020,800

682 117 2,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 298,200

682 118 33,300 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4728,600

682 119 2,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 298,200

682 120 33,300 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4728,600

682 121 37,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5325,000

682 122 33,300 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4728,600

682 123 6,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 852,000

682 124 28,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4061,200

682 125 14,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2115,800

682 126 17,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2499,200

682 127 32,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4643,400

682 128 1,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 255,600

682 129 32,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4643,400

682 130 38,300 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5438,600

682 131 32,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4643,400

682 132 2,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 397,600



682 133 28,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3976,000

682 135 41,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5935,600

682 137 6,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 852,000

682 139 39,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5552,200

682 141 39,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5552,200

682 201 15,100 63 09.06.2024 - 29.12.2024 951,300

682 202 15,100 63 09.06.2024 - 29.12.2024 951,300

682 203 15,100 64 09.06.2024 - 29.12.2024 966,400

682 204 15,100 64 09.06.2024 - 29.12.2024 966,400

683 101 30,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4345,200

683 102 29,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4203,200

683 103 42,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5964,000

683 104 47,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6730,800

683 105 48,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6816,000

683 106 42,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6020,800

683 108 31,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4402,000

683 110 17,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2527,600

683 111 47,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6674,000

683 112 29,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4203,200

683 113 47,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6674,000

683 114 19,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2769,000

683 115 49,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 7043,200

683 116 48,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6830,200

683 118 48,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6830,200

683 119 50,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 7213,600

683 121 48,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6901,200

683 123 47,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6674,000

683 124 46,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6659,800

683 125 47,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6674,000

683 126 48,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6830,200

683 127 29,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4203,200

683 128 46,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6659,800

683 129 48,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6844,400

683 130 29,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4203,200

683 131 31,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4402,000

683 133 17,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2470,800

683 134 46,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6659,800

683 136 18,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2669,600

683 138 30,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4316,800

683 151 19,200 92 10.06.2024 - 20.12.2024 1766,400

683 153 8,800 92 10.06.2024 - 20.12.2024 809,600

683 201 48,200 64 09.06.2024 - 29.12.2024 3084,800

683 202 48,100 64 09.06.2024 - 29.12.2024 3078,400

683 203 48,200 64 09.06.2024 - 29.12.2024 3084,800

683 204 48,100 64 09.06.2024 - 29.12.2024 3078,400

683 205 48,200 64 09.06.2024 - 29.12.2024 3084,800

683 206 48,100 63 09.06.2024 - 29.12.2024 3030,300

683 207 47,500 64 09.06.2024 - 29.12.2024 3040,000

683 208 47,400 64 09.06.2024 - 29.12.2024 3033,600



684 101 22,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3251,800

684 102 23,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3294,400

684 103 22,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3251,800

684 104 23,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3294,400

684 105 22,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3251,800

684 106 23,200 92 10.06.2024 - 20.12.2024 2134,400

684 106 23,200 50 01.07.2024 - 31.12.2024 1160,000

684 107 22,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3251,800

684 108 23,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3294,400

684 109 22,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3251,800

684 110 23,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3294,400

684 111 22,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3251,800

684 112 23,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3294,400

684 113 22,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3251,800

684 114 23,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3294,400

684 115 22,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3251,800

684 116 23,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3294,400

684 117 22,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3251,800

684 118 23,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3294,400

684 119 22,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3251,800

684 120 23,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3294,400

684 121 22,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3251,800

684 122 27,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3834,000

684 123 22,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3251,800

684 124 23,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3294,400

684 125 22,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3251,800

684 126 23,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3294,400

684 127 22,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3251,800

684 128 23,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3294,400

684 129 22,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3251,800

684 130 23,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3294,400

684 131 22,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3251,800

684 132 23,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3294,400

684 133 21,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3038,800

684 134 23,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3294,400

684 136 22,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3152,400

684 151 13,600 92 10.06.2024 - 20.12.2024 1251,200

684 152 11,800 92 10.06.2024 - 20.12.2024 1085,600

684 153 12,800 92 10.06.2024 - 20.12.2024 1177,600

684 154 13,100 92 10.06.2024 - 20.12.2024 1205,200

684 201 22,900 63 09.06.2024 - 29.12.2024 1442,700

684 202 23,200 63 09.06.2024 - 29.12.2024 1461,600

684 203 22,900 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1465,600

684 204 23,200 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1484,800

684 205 22,900 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1465,600

684 206 23,200 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1484,800

684 207 22,900 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1465,600

684 208 23,200 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1484,800

684 209 22,900 63 09.06.2024 - 29.12.2024 1442,700

684 210 23,200 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1484,800



684 211 22,900 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1465,600

684 212 22,200 63 09.06.2024 - 29.12.2024 1398,600

684 213 22,900 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1465,600

684 214 22,200 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1420,800

685 101 43,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6205,400

685 102 44,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6333,200

685 103 16,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2286,200

685 104 21,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2996,200

685 105 21,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3038,800

685 106 22,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3237,600

685 107 40,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5694,200

685 108 39,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5594,800

685 109 37,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5381,800

685 110 21,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2996,200

685 112 22,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3237,600

685 113 25,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3550,000

685 114 24,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3422,200

685 115 33,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4757,000

685 116 39,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5665,800

685 117 20,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2925,200

685 118 20,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2953,600

685 119 20,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2925,200

685 120 20,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2896,800

685 121 25,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3550,000

685 122 20,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2953,600

685 123 41,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5850,400

685 124 45,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6461,000

685 125 41,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5850,400

685 126 41,300 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5864,600

685 127 17,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2470,800

685 129 41,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5850,400

685 130 45,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6461,000

685 131 45,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6475,200

685 132 41,300 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5864,600

685 133 20,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2925,200

685 134 45,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6461,000

685 135 41,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5850,400

685 136 20,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2953,600

685 137 34,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4913,200

685 138 20,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2896,800

685 139 19,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2797,400

685 140 20,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2953,600

685 142 20,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2911,000

685 144 7,400 92 10.06.2024 - 20.12.2024 680,800

685 146 7,400 92 10.06.2024 - 20.12.2024 680,800

685 201 21,600 63 09.06.2024 - 29.12.2024 1360,800

685 202 21,800 63 09.06.2024 - 29.12.2024 1373,400

685 203 20,600 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1318,400

685 204 41,300 64 09.06.2024 - 29.12.2024 2643,200



685 205 41,200 64 09.06.2024 - 29.12.2024 2636,800

685 206 41,300 64 09.06.2024 - 29.12.2024 2643,200

685 207 41,200 64 09.06.2024 - 29.12.2024 2636,800

685 208 41,300 64 09.06.2024 - 29.12.2024 2643,200

685 209 41,200 64 09.06.2024 - 29.12.2024 2636,800

685 210 20,800 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1331,200

685 211 20,600 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1318,400

685 212 21,800 63 09.06.2024 - 29.12.2024 1373,400

685 213 21,600 63 09.06.2024 - 29.12.2024 1360,800

685 214 19,500 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1248,000

685 215 20,600 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1318,400

685 216 19,500 64 09.06.2024 - 29.12.2024 1248,000

685 217 17,100 31 09.06.2024 - 29.12.2024 530,100

687 101 44,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6276,400

687 102 15,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2130,000

687 103 44,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6276,400

687 104 20,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2925,200

687 105 19,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2769,000

687 106 49,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 7043,200

687 107 44,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6276,400

687 108 15,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2130,000

687 109 44,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6276,400

687 110 44,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6361,600

687 111 19,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2769,000

687 112 19,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2811,600

687 113 49,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6958,000

687 114 44,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6361,600

687 115 44,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6276,400

687 116 44,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6361,600

687 117 19,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2769,000

687 118 20,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2925,200

687 119 17,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2470,800

687 120 44,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6361,600

687 121 49,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6958,000

687 122 44,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6361,600

687 123 49,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6958,000

687 124 44,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6361,600

687 125 49,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6958,000

687 126 44,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6361,600

687 127 19,500 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2769,000

687 128 44,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6361,600

687 129 51,300 142 10.06.2024 - 31.12.2024 7284,600

687 130 44,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 6361,600

687 131 24,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3521,600

687 132 26,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 3706,200

687 134 32,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4572,400

687 201 42,500 63 09.06.2024 - 29.12.2024 2677,500

687 202 15,000 63 09.06.2024 - 29.12.2024 945,000

687 203 42,500 64 09.06.2024 - 29.12.2024 2720,000



687 204 43,100 64 09.06.2024 - 29.12.2024 2758,400

687 205 42,500 63 09.06.2024 - 29.12.2024 2677,500

687 206 43,100 64 09.06.2024 - 29.12.2024 2758,400

687 207 14,700 31 09.06.2024 - 29.12.2024 455,700

687 207 14,700 33 15.06.2024 - 28.12.2024 485,100

687 208 43,100 63 09.06.2024 - 29.12.2024 2715,300

687 209 14,700 31 09.06.2024 - 29.12.2024 455,700

687 210 19,800 31 09.06.2024 - 29.12.2024 613,800

687 212 26,100 31 09.06.2024 - 29.12.2024 809,100

689 101 18,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2641,200

689 102 34,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4842,200

689 103 37,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5254,000

689 106 17,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2527,600

689 107 35,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5055,200

689 108 17,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2527,600

689 109 16,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2286,200

689 110 34,100 142 10.06.2024 - 31.12.2024 4842,200

689 111 19,700 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2797,400

689 113 35,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 5055,200

689 114 17,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2527,600

689 115 10,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1505,200

689 116 5,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 823,600

689 118 17,800 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2527,600

689 119 18,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2641,200

689 120 9,400 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1334,800

689 121 0,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 127,800

689 122 9,900 142 10.06.2024 - 31.12.2024 1405,800

689 124 17,600 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2499,200

689 126 18,000 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2556,000

689 128 15,200 142 10.06.2024 - 31.12.2024 2158,400

689 201 10,600 31 09.06.2024 - 29.12.2024 328,600

Součet 1350861,220



Vymezení linek a spojů

09.06.2024 až 31.12.2024
Dolní Poohří
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Dolní Poohří (DSÚK), Litoměřice (DSÚK), Louny (DSÚK)



Období:
Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (7) (6) (8)=(5)x(7)

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 101 6,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1550,000

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 102 6,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1725,000

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 103 6,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1550,000

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 6,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1725,000

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 105 7,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1775,000

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 8,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2225,000

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 107 6,400 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1600,000

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 108 6,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1725,000

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 111 8,400 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 112 8,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,400 145 02.01.2023 - 29.12.2023 928,000

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,400 43 03.07.2023 - 01.09.2023 275,200

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 6,900 145 02.01.2023 - 29.12.2023 1000,500

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 6,900 43 03.07.2023 - 01.09.2023 296,700

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 151 8,400 194 03.01.2023 - 22.12.2023 1629,600

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 152 8,100 194 03.01.2023 - 22.12.2023 1571,400

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 101 12,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 102 12,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 103 12,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 104 12,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 105 12,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 106 6,400 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1600,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 107 12,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 108 8,400 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 110 5,700 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1425,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 113 12,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 12,500 56 02.01.2023 - 29.12.2023 700,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 12,500 194 03.01.2023 - 22.12.2023 2425,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 115 12,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 117 12,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 118 12,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 119 8,400 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 120 12,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 121 12,900 45 02.01.2023 - 03.03.2023 580,500

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 121 12,900 205 06.03.2023 - 29.12.2023 2644,500

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 122 12,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 124 8,400 45 02.01.2023 - 03.03.2023 378,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 124 10,500 205 06.03.2023 - 29.12.2023 2152,500

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 126 12,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 151 12,900 194 03.01.2023 - 22.12.2023 2502,600

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 152 8,400 194 03.01.2023 - 22.12.2023 1629,600

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 153 12,900 194 03.01.2023 - 22.12.2023 2502,600

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 154 12,500 194 03.01.2023 - 22.12.2023 2425,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 155 1,900 194 03.01.2023 - 22.12.2023 368,600

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 201 6,000 113 07.01.2023 - 31.12.2023 678,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 202 5,700 113 07.01.2023 - 31.12.2023 644,100

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 8,400 93 01.01.2023 - 31.12.2023 781,200

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 8,400 22 01.07.2023 - 03.09.2023 184,800

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 204 8,400 115 01.01.2023 - 31.12.2023 966,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 205 12,900 115 01.01.2023 - 31.12.2023 1483,500

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 206 8,400 115 01.01.2023 - 31.12.2023 966,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 207 8,400 115 01.01.2023 - 31.12.2023 966,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 208 5,700 115 01.01.2023 - 31.12.2023 655,500

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 209 6,000 113 01.01.2023 - 30.12.2023 678,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 210 8,400 115 01.01.2023 - 31.12.2023 966,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 211 8,400 113 01.01.2023 - 30.12.2023 949,200

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 212 12,500 113 01.01.2023 - 30.12.2023 1412,500

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 151 10,800 194 03.01.2023 - 22.12.2023 2095,200

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 152 7,600 194 03.01.2023 - 22.12.2023 1474,400

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 153 10,800 194 03.01.2023 - 22.12.2023 2095,200

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 154 10,800 194 03.01.2023 - 22.12.2023 2095,200

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 155 10,800 194 03.01.2023 - 22.12.2023 2095,200

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 156 10,800 134 03.01.2023 - 22.12.2023 1447,200

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 156 10,800 60 04.09.2023 - 30.11.2023 648,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 9,900 197 03.01.2023 - 29.12.2023 1950,300

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 7,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1950,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 26,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 26,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6725,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 26,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 25,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 25,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 26,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 25,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6450,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 9,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2475,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 26,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6725,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 26,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6725,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 10,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2500,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 26,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 25,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 25,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 25,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 25,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 25,900 235 02.01.2023 - 29.12.2023 6086,500

Období od-do Výkon za obdobíOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Počet spojů

2023

01.01.2023 až 31.12.2023
Litoměřicko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Litoměřice (DSÚK), Dolní Poohří (DSÚK)



Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 18,700 15 12.06.2023 - 30.06.2023 280,500

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 7,200 15 12.06.2023 - 30.06.2023 108,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 26,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 25,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6450,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 27,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6775,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 25,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 25,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 25,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 26,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 19,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 4825,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 20,400 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5100,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 7,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1950,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 9,900 235 02.01.2023 - 29.12.2023 2326,500

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 9,900 15 12.06.2023 - 30.06.2023 148,500

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 19,400 250 02.01.2023 - 29.12.2023 4850,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 6,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1625,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 10,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2500,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 6,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1625,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 140 6,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1625,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 151 25,900 194 03.01.2023 - 22.12.2023 5024,600

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 154 25,800 194 03.01.2023 - 22.12.2023 5005,200

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 9,900 22 07.01.2023 - 10.06.2023 217,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 9,900 13 17.06.2023 - 30.12.2023 128,700

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 9,900 15 26.08.2023 - 09.12.2023 148,500

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,900 49 07.01.2023 - 10.06.2023 1269,100

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,900 31 11.06.2023 - 31.12.2023 802,900

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,900 33 26.08.2023 - 09.12.2023 854,700

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 26,100 49 07.01.2023 - 10.06.2023 1278,900

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 26,100 31 11.06.2023 - 31.12.2023 809,100

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 26,100 33 26.08.2023 - 09.12.2023 861,300

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,500 50 01.01.2023 - 10.06.2023 1575,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,500 32 11.06.2023 - 31.12.2023 1008,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,500 33 26.08.2023 - 09.12.2023 1039,500

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 31,700 50 01.01.2023 - 10.06.2023 1585,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 31,700 32 11.06.2023 - 31.12.2023 1014,400

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 31,700 33 26.08.2023 - 09.12.2023 1046,100

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,500 50 01.01.2023 - 10.06.2023 1575,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,500 32 11.06.2023 - 31.12.2023 1008,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,500 33 26.08.2023 - 09.12.2023 1039,500

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 31,700 50 01.01.2023 - 10.06.2023 1585,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 31,700 32 11.06.2023 - 31.12.2023 1014,400

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 31,700 6 26.08.2023 - 10.09.2023 190,200

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 31,700 27 16.09.2023 - 09.12.2023 855,900

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,900 50 01.01.2023 - 10.06.2023 1295,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,900 32 11.06.2023 - 31.12.2023 828,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,900 33 26.08.2023 - 09.12.2023 854,700

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 26,100 50 01.01.2023 - 10.06.2023 1305,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 26,100 32 11.06.2023 - 31.12.2023 835,200

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 26,100 33 26.08.2023 - 09.12.2023 861,300

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,500 50 01.01.2023 - 10.06.2023 1575,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,500 31 11.06.2023 - 31.12.2023 976,500

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,500 33 26.08.2023 - 09.12.2023 1039,500

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 26,100 50 01.01.2023 - 10.06.2023 1305,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 26,100 31 11.06.2023 - 31.12.2023 809,100

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 26,100 33 26.08.2023 - 09.12.2023 861,300

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,900 50 01.01.2023 - 10.06.2023 1295,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,900 30 11.06.2023 - 30.12.2023 777,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,900 33 26.08.2023 - 09.12.2023 854,700

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 213 26,100 50 01.01.2023 - 10.06.2023 1305,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 213 26,100 30 11.06.2023 - 30.12.2023 783,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 213 26,100 33 26.08.2023 - 09.12.2023 861,300

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 834 6,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1625,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 101 21,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 102 8,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 104 21,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 105 21,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 106 21,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 108 20,600 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5150,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 109 21,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 111 21,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 113 21,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 114 21,300 237 02.01.2023 - 08.12.2023 5048,100

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 114 21,300 13 11.12.2023 - 29.12.2023 276,900

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 115 21,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 117 16,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 118 21,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 119 8,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 120 21,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 121 8,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 124 21,300 222 02.01.2023 - 29.12.2023 4728,600

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 124 21,300 28 02.05.2023 - 09.06.2023 596,400

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 126 8,100 222 02.01.2023 - 29.12.2023 1798,200

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 126 8,100 28 02.05.2023 - 09.06.2023 226,800

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 128 8,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 151 9,100 194 03.01.2023 - 22.12.2023 1765,400

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 152 21,300 56 02.01.2023 - 29.12.2023 1192,800

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 152 21,300 194 03.01.2023 - 22.12.2023 4132,200

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 153 21,100 194 03.01.2023 - 22.12.2023 4093,400

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 154 21,300 194 03.01.2023 - 22.12.2023 4132,200

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 101 29,900 169 02.01.2023 - 01.09.2023 5053,100

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 101 29,800 81 04.09.2023 - 29.12.2023 2413,800

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 103 29,900 169 02.01.2023 - 01.09.2023 5053,100

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 103 29,800 81 04.09.2023 - 29.12.2023 2413,800

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 104 30,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 7500,000

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 23,400 169 02.01.2023 - 01.09.2023 3954,600

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 23,300 81 04.09.2023 - 29.12.2023 1887,300



Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 106 27,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6825,000

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 109 31,200 169 02.01.2023 - 01.09.2023 5272,800

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 109 31,100 81 04.09.2023 - 29.12.2023 2519,100

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 110 31,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 7825,000

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 111 29,900 169 02.01.2023 - 01.09.2023 5053,100

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 111 29,800 81 04.09.2023 - 29.12.2023 2413,800

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 112 30,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 7500,000

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 113 29,900 169 02.01.2023 - 01.09.2023 5053,100

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 113 29,800 81 04.09.2023 - 29.12.2023 2413,800

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 114 30,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 7500,000

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 116 30,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 7500,000

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 117 12,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3050,000

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 118 11,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2875,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 101 31,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 102 31,800 169 02.01.2023 - 01.09.2023 5374,200

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 102 31,700 68 04.09.2023 - 08.12.2023 2155,600

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 102 31,700 13 11.12.2023 - 29.12.2023 412,100

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 103 31,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 104 31,800 169 02.01.2023 - 01.09.2023 5374,200

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 104 31,700 81 04.09.2023 - 29.12.2023 2567,700

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 105 13,400 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 106 31,800 169 02.01.2023 - 01.09.2023 5374,200

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 106 31,700 68 04.09.2023 - 08.12.2023 2155,600

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 106 31,700 13 11.12.2023 - 29.12.2023 412,100

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 107 13,400 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 109 31,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 110 31,800 51 02.01.2023 - 01.09.2023 1621,800

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 110 31,800 118 03.01.2023 - 30.06.2023 3752,400

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 110 31,700 76 04.09.2023 - 22.12.2023 2409,200

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 110 31,700 5 26.10.2023 - 29.12.2023 158,500

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 114 31,800 169 02.01.2023 - 01.09.2023 5374,200

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 114 31,700 81 04.09.2023 - 29.12.2023 2567,700

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 115 31,000 237 02.01.2023 - 08.12.2023 7347,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 115 31,000 13 11.12.2023 - 29.12.2023 403,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 116 31,800 169 02.01.2023 - 01.09.2023 5374,200

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 116 31,700 81 04.09.2023 - 29.12.2023 2567,700

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 117 31,000 237 02.01.2023 - 08.12.2023 7347,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 117 31,000 13 11.12.2023 - 29.12.2023 403,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 119 31,000 237 02.01.2023 - 08.12.2023 7347,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 119 31,000 13 11.12.2023 - 29.12.2023 403,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 120 13,400 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 121 31,000 237 02.01.2023 - 08.12.2023 7347,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 121 31,000 13 11.12.2023 - 29.12.2023 403,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 125 13,400 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 152 31,800 118 03.01.2023 - 30.06.2023 3752,400

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 152 31,700 76 04.09.2023 - 22.12.2023 2409,200

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 153 31,000 184 03.01.2023 - 08.12.2023 5704,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 153 31,000 10 11.12.2023 - 22.12.2023 310,000

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 101 9,600 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2400,000

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 102 13,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3300,000

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 104 21,600 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5400,000

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 105 21,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 106 9,800 56 02.01.2023 - 29.12.2023 548,800

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 106 9,800 194 03.01.2023 - 22.12.2023 1901,200

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 151 11,900 194 03.01.2023 - 22.12.2023 2308,600

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 152 26,800 194 03.01.2023 - 22.12.2023 5199,200

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 153 9,600 194 03.01.2023 - 22.12.2023 1862,400

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 154 9,800 194 03.01.2023 - 22.12.2023 1901,200

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 155 26,600 194 03.01.2023 - 22.12.2023 5160,400

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 156 16,700 194 03.01.2023 - 22.12.2023 3239,800

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 157 3,600 194 03.01.2023 - 22.12.2023 698,400

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 159 13,000 194 03.01.2023 - 22.12.2023 2522,000

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 101 7,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1800,000

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 102 10,600 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2650,000

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 104 10,600 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2650,000

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 105 10,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2525,000

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 108 10,600 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2650,000

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 111 10,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2525,000

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 113 10,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2525,000

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 114 10,600 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2650,000

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 141 7,200 56 02.01.2023 - 29.12.2023 403,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 142 10,600 56 02.01.2023 - 29.12.2023 593,600

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 143 10,100 56 02.01.2023 - 29.12.2023 565,600

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 144 10,600 56 02.01.2023 - 29.12.2023 593,600

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 145 10,100 56 02.01.2023 - 29.12.2023 565,600

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 146 8,300 56 02.01.2023 - 29.12.2023 464,800

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 151 12,100 194 03.01.2023 - 22.12.2023 2347,400

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 152 22,800 194 03.01.2023 - 22.12.2023 4423,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 153 20,900 194 03.01.2023 - 22.12.2023 4054,600

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 154 15,600 194 03.01.2023 - 22.12.2023 3026,400

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 155 20,900 194 03.01.2023 - 22.12.2023 4054,600

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 156 13,300 194 03.01.2023 - 22.12.2023 2580,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 201 10,100 22 01.07.2023 - 03.09.2023 222,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 202 10,600 22 01.07.2023 - 03.09.2023 233,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 203 10,100 22 01.07.2023 - 03.09.2023 222,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 204 10,600 22 01.07.2023 - 03.09.2023 233,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 205 10,100 22 01.07.2023 - 03.09.2023 222,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 206 10,600 22 01.07.2023 - 03.09.2023 233,200

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 101 5,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1450,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 102 7,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 103 5,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1450,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 104 7,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 105 7,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 106 7,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 108 7,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000



Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 109 7,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 111 7,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 112 7,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 113 7,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 114 7,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 115 7,000 207 02.01.2023 - 29.12.2023 1449,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 115 7,000 43 03.07.2023 - 01.09.2023 301,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 116 7,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 151 7,000 194 03.01.2023 - 22.12.2023 1358,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 152 7,500 194 03.01.2023 - 22.12.2023 1455,000

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 151 3,100 194 03.01.2023 - 22.12.2023 601,400

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 152 3,100 194 03.01.2023 - 22.12.2023 601,400

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 153 3,900 194 03.01.2023 - 22.12.2023 756,600

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 154 3,500 194 03.01.2023 - 22.12.2023 679,000

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 155 3,100 194 03.01.2023 - 22.12.2023 601,400

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 156 3,100 194 03.01.2023 - 22.12.2023 601,400

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 157 3,100 194 03.01.2023 - 22.12.2023 601,400

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 158 3,500 194 03.01.2023 - 22.12.2023 679,000

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 151 9,700 194 03.01.2023 - 22.12.2023 1881,800

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 152 9,700 194 03.01.2023 - 22.12.2023 1881,800

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 153 9,700 194 03.01.2023 - 22.12.2023 1881,800

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 154 2,300 194 03.01.2023 - 22.12.2023 446,200

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 156 2,300 194 03.01.2023 - 22.12.2023 446,200

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 101 13,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 102 16,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 4000,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 103 13,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 104 8,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2225,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 105 9,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2250,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 106 16,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 4000,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 107 13,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 108 16,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 4000,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 109 8,400 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 110 8,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2225,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 111 9,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2250,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 112 8,400 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 113 16,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 114 13,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3450,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 115 16,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 116 8,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2225,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 117 16,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 118 13,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3450,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 119 16,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 120 13,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3450,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 121 9,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2250,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 122 13,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3450,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 123 9,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2250,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 124 13,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3450,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 125 9,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2250,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 126 8,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2225,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 128 8,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2225,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 201 9,000 113 07.01.2023 - 31.12.2023 1017,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 202 8,900 115 01.01.2023 - 31.12.2023 1023,500

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 203 9,000 115 01.01.2023 - 31.12.2023 1035,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 204 8,900 115 01.01.2023 - 31.12.2023 1023,500

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 205 9,000 115 01.01.2023 - 31.12.2023 1035,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 206 8,900 115 01.01.2023 - 31.12.2023 1023,500

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 207 9,000 115 01.01.2023 - 31.12.2023 1035,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 208 8,900 115 01.01.2023 - 31.12.2023 1023,500

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 209 9,000 115 01.01.2023 - 31.12.2023 1035,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 210 8,900 115 01.01.2023 - 31.12.2023 1023,500

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 211 9,000 114 01.01.2023 - 31.12.2023 1026,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 212 8,900 114 01.01.2023 - 31.12.2023 1014,600

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 213 9,000 113 01.01.2023 - 30.12.2023 1017,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 214 8,900 113 01.01.2023 - 30.12.2023 1005,700

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 101 37,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 9275,000

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 102 23,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5750,000

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 103 41,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 10300,000

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 104 36,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 9075,000

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 105 37,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 9275,000

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 109 42,700 250 02.01.2023 - 29.12.2023 10675,000

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 111 43,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 10875,000

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 112 43,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 10875,000

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 114 43,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 10875,000

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 116 36,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 9075,000

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 153 36,300 194 03.01.2023 - 22.12.2023 7042,200

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 156 40,700 194 03.01.2023 - 22.12.2023 7895,800

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 201 9,600 49 07.01.2023 - 10.06.2023 470,400

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 202 9,800 49 07.01.2023 - 10.06.2023 480,200

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 203 37,100 102 01.01.2023 - 09.12.2023 3784,200

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 204 36,300 102 01.01.2023 - 09.12.2023 3702,600

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 205 37,100 102 01.01.2023 - 09.12.2023 3784,200

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 206 37,100 102 01.01.2023 - 09.12.2023 3784,200

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 207 9,600 50 01.01.2023 - 10.06.2023 480,000

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 208 36,300 102 01.01.2023 - 09.12.2023 3702,600

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 209 37,100 102 01.01.2023 - 09.12.2023 3784,200

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 210 9,800 50 01.01.2023 - 10.06.2023 490,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 101 3,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 750,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 102 10,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2725,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 103 10,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2525,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 104 6,700 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1675,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 105 5,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1300,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 106 10,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2725,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 107 5,700 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1425,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 108 11,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2825,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 109 13,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3375,000



Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 110 11,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2825,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 111 13,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3375,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 11,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2825,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 113 13,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3375,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 114 11,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 2825,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 115 13,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3375,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 201 5,300 49 07.01.2023 - 10.06.2023 259,700

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 202 5,400 49 07.01.2023 - 10.06.2023 264,600

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 203 5,300 50 01.01.2023 - 10.06.2023 265,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 204 5,400 50 01.01.2023 - 10.06.2023 270,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 101 40,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 102 39,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 9975,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 103 6,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1700,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 104 39,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 9975,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 105 16,400 250 02.01.2023 - 29.12.2023 4100,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 106 16,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 4050,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 107 26,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 108 23,700 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5925,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 109 40,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 110 39,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 9775,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 111 18,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 4500,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 112 42,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 10725,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 113 40,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 114 39,100 250 02.01.2023 - 29.12.2023 9775,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 115 39,400 250 02.01.2023 - 29.12.2023 9850,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 116 39,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 9975,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 117 40,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 118 22,700 194 03.01.2023 - 22.12.2023 4403,800

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 119 23,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 120 39,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 9975,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 121 40,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 122 22,700 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5675,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 123 40,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 124 12,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 125 6,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1700,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 126 28,700 250 02.01.2023 - 29.12.2023 7175,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 127 29,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 7300,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 201 29,200 54 01.01.2023 - 26.12.2023 1576,800

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 202 28,700 54 01.01.2023 - 26.12.2023 1549,800

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 101 23,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5825,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 102 28,400 169 02.01.2023 - 01.09.2023 4799,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 102 28,300 81 04.09.2023 - 29.12.2023 2292,300

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 103 14,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3700,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 104 13,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3325,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 105 13,500 250 02.01.2023 - 29.12.2023 3375,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 108 8,600 169 02.01.2023 - 01.09.2023 1453,400

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 108 8,500 81 04.09.2023 - 29.12.2023 688,500

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 110 27,800 169 02.01.2023 - 01.09.2023 4698,200

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 110 27,700 81 04.09.2023 - 29.12.2023 2243,700

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 111 22,700 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5675,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 112 22,900 169 02.01.2023 - 01.09.2023 3870,100

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 112 22,800 81 04.09.2023 - 29.12.2023 1846,800

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 114 28,400 169 02.01.2023 - 01.09.2023 4799,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 114 28,300 81 04.09.2023 - 29.12.2023 2292,300

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 117 23,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5825,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 118 22,900 169 02.01.2023 - 01.09.2023 3870,100

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 118 22,800 81 04.09.2023 - 29.12.2023 1846,800

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 121 27,600 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6900,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 122 27,800 169 02.01.2023 - 01.09.2023 4698,200

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 122 27,700 81 04.09.2023 - 29.12.2023 2243,700

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 124 27,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 6825,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 125 22,700 250 02.01.2023 - 29.12.2023 5675,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 127 28,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 7050,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 151 13,900 194 03.01.2023 - 22.12.2023 2696,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 152 8,600 118 03.01.2023 - 30.06.2023 1014,800

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 152 8,500 76 04.09.2023 - 22.12.2023 646,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 153 13,900 194 03.01.2023 - 22.12.2023 2696,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 154 8,600 118 03.01.2023 - 30.06.2023 1014,800

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 154 8,500 76 04.09.2023 - 22.12.2023 646,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 201 26,600 115 01.01.2023 - 31.12.2023 3059,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 202 26,500 76 01.01.2023 - 02.09.2023 2014,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 202 26,400 39 03.09.2023 - 31.12.2023 1029,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 203 26,600 115 01.01.2023 - 31.12.2023 3059,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 204 26,500 76 01.01.2023 - 02.09.2023 2014,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 204 26,400 39 03.09.2023 - 31.12.2023 1029,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 205 26,600 113 01.01.2023 - 30.12.2023 3005,800

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 206 26,500 76 01.01.2023 - 02.09.2023 2014,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 206 26,400 37 03.09.2023 - 30.12.2023 976,800

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 207 27,000 54 01.01.2023 - 26.12.2023 1458,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 208 27,300 54 01.01.2023 - 26.12.2023 1474,200

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 101 3,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 102 4,600 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1150,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 103 3,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 104 4,600 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1150,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 105 4,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1200,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 106 5,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1300,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 107 4,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1000,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 108 3,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 109 4,000 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1000,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 110 5,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1300,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 111 3,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 112 1,700 250 02.01.2023 - 29.12.2023 425,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 113 3,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 114 4,400 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1100,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 115 3,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000



Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 116 4,400 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1100,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 117 4,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1200,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 118 3,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 119 3,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 120 3,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 121 3,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 122 3,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 123 3,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 124 5,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1300,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 125 4,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1200,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 126 3,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 127 3,300 250 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 128 3,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 130 3,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 132 5,200 250 02.01.2023 - 29.12.2023 1300,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 134 3,900 250 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 151 1,800 250 02.01.2023 - 29.12.2023 450,000

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 148 19,600 118 03.01.2023 - 30.06.2023 2312,800

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 148 14,300 76 04.09.2023 - 22.12.2023 1086,800

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 150 18,700 194 03.01.2023 - 22.12.2023 3627,800

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 151 14,100 118 03.01.2023 - 30.06.2023 1663,800

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 151 14,100 76 04.09.2023 - 22.12.2023 1071,600

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 152 6,400 194 03.01.2023 - 22.12.2023 1241,600

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 153 16,600 194 03.01.2023 - 22.12.2023 3220,400

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 154 18,000 194 03.01.2023 - 22.12.2023 3492,000

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 155 19,800 118 03.01.2023 - 30.06.2023 2336,400

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 155 14,500 76 04.09.2023 - 22.12.2023 1102,000

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 156 13,900 194 03.01.2023 - 22.12.2023 2696,600

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 157 19,800 118 03.01.2023 - 30.06.2023 2336,400

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 157 14,500 76 04.09.2023 - 22.12.2023 1102,000

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 158 11,600 194 03.01.2023 - 22.12.2023 2250,400

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 159 7,700 118 03.01.2023 - 30.06.2023 908,600

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 159 7,700 76 04.09.2023 - 22.12.2023 585,200

Součet 1454453,400



Období:
Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (7) (6) (8)=(5)x(7)

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 101 6,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1562,400

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 102 6,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1738,800

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 103 6,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1562,400

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 6,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1738,800

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 105 7,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1789,200

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 8,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2242,800

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 107 6,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1612,800

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 108 6,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1738,800

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 111 8,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2116,800

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 112 8,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1612,800

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 6,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1738,800

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 151 8,400 198 03.01.2024 - 31.12.2024 1663,200

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 152 8,100 198 03.01.2024 - 31.12.2024 1603,800

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 101 12,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3250,800

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 102 12,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3150,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 103 12,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3250,800

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 104 12,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3150,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 105 12,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3250,800

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 106 6,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1612,800

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 107 12,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3250,800

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 108 8,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2116,800

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 110 5,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1436,400

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 113 12,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3250,800

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 12,500 54 02.01.2024 - 30.10.2024 675,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 12,500 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2475,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 115 12,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3250,800

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 117 12,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3250,800

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 118 12,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3150,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 119 8,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2116,800

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 120 12,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3150,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 121 12,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3250,800

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 122 12,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3150,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 124 10,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2646,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 126 12,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3150,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 151 12,900 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2554,200

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 152 8,400 198 03.01.2024 - 31.12.2024 1663,200

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 153 12,900 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2554,200

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 154 12,500 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2475,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 155 1,900 198 03.01.2024 - 31.12.2024 376,200

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 201 6,000 113 06.01.2024 - 29.12.2024 678,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 202 5,700 113 06.01.2024 - 29.12.2024 644,100

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 8,400 93 01.01.2024 - 29.12.2024 781,200

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 8,400 21 29.06.2024 - 01.09.2024 176,400

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 204 8,400 114 01.01.2024 - 29.12.2024 957,600

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 205 12,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1470,600

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 206 8,400 114 01.01.2024 - 29.12.2024 957,600

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 207 8,400 114 01.01.2024 - 29.12.2024 957,600

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 208 5,700 114 01.01.2024 - 29.12.2024 649,800

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 209 6,000 114 01.01.2024 - 29.12.2024 684,000

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 210 8,400 114 01.01.2024 - 29.12.2024 957,600

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 211 8,400 114 01.01.2024 - 29.12.2024 957,600

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 212 12,500 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1425,000

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 151 10,800 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2138,400

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 152 7,600 198 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 153 10,800 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2138,400

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 154 10,800 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2138,400

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 155 10,800 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2138,400

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 156 10,800 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2138,400

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 9,900 197 03.01.2024 - 31.12.2024 1950,300

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 7,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1965,600

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 26,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6577,200

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 26,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6778,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 26,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6577,200

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 26,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6577,200

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 25,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6501,600

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 9,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2494,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 26,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6778,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 26,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6778,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 10,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2520,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 26,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6577,200

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 26,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6577,200

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 25,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6501,600

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 27,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6829,200

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800

Období od-do Výkon za obdobíOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Počet spojů

2024 a dále

01.01.2024 až 31.12.2024
Litoměřicko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Litoměřice (DSÚK)



Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 26,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6577,200

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 19,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4863,600

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 20,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5140,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 7,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1965,600

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 9,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2494,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 19,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4888,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 6,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1638,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 10,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2520,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 6,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1638,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 140 6,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1638,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 151 25,900 198 03.01.2024 - 31.12.2024 5128,200

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 154 25,800 198 03.01.2024 - 31.12.2024 5108,400

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 9,900 50 06.01.2024 - 28.12.2024 495,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,900 113 06.01.2024 - 29.12.2024 2926,700

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 26,100 113 06.01.2024 - 29.12.2024 2949,300

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,500 114 01.01.2024 - 29.12.2024 3591,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 31,700 114 01.01.2024 - 29.12.2024 3613,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,500 114 01.01.2024 - 29.12.2024 3591,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 31,700 114 01.01.2024 - 29.12.2024 3613,800

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 2952,600

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 26,100 114 01.01.2024 - 29.12.2024 2975,400

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,500 114 01.01.2024 - 29.12.2024 3591,000

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 26,100 114 01.01.2024 - 29.12.2024 2975,400

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 2952,600

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 213 26,100 114 01.01.2024 - 29.12.2024 2975,400

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 834 6,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1638,000

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 101 21,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5317,200

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 102 8,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 104 21,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5367,600

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 105 21,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5317,200

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 106 21,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5367,600

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 108 20,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5191,200

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 109 21,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5317,200

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 111 21,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5317,200

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 113 21,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5317,200

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 114 21,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5367,600

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 115 21,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5317,200

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 117 16,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 118 21,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5367,600

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 119 8,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 120 21,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5367,600

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 121 8,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 124 21,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5367,600

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 126 8,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 128 8,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 151 9,100 198 03.01.2024 - 31.12.2024 1801,800

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 152 21,300 54 02.01.2024 - 30.10.2024 1150,200

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 152 21,300 198 03.01.2024 - 31.12.2024 4217,400

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 153 21,100 198 03.01.2024 - 31.12.2024 4177,800

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 154 21,300 198 03.01.2024 - 31.12.2024 4217,400

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 101 29,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7509,600

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 103 29,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7509,600

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 104 30,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7560,000

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 23,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5871,600

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 106 27,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 109 31,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7837,200

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 110 31,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7887,600

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 111 29,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7509,600

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 112 30,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7560,000

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 113 29,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7509,600

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 114 30,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7560,000

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 116 30,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7560,000

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 117 12,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 118 11,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2898,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 101 31,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 102 31,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7988,400

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 103 31,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 104 31,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7988,400

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 105 13,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3376,800

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 106 31,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7988,400

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 107 13,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3376,800

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 109 31,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 110 31,700 54 02.01.2024 - 30.10.2024 1711,800

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 110 31,700 198 03.01.2024 - 31.12.2024 6276,600

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 114 31,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7988,400

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 115 31,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 116 31,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7988,400

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 117 31,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 119 31,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 120 13,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3376,800

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 121 31,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 125 13,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3376,800

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 152 31,700 198 03.01.2024 - 31.12.2024 6276,600

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 153 31,000 198 03.01.2024 - 31.12.2024 6138,000

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 101 9,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2419,200

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 102 13,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3326,400

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 104 21,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5443,200

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 105 21,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5367,600

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 106 9,800 54 02.01.2024 - 30.10.2024 529,200

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 106 9,800 198 03.01.2024 - 31.12.2024 1940,400

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 151 11,900 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2356,200

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 152 26,800 198 03.01.2024 - 31.12.2024 5306,400

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 153 9,600 198 03.01.2024 - 31.12.2024 1900,800

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 154 9,800 198 03.01.2024 - 31.12.2024 1940,400



Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 155 26,600 198 03.01.2024 - 31.12.2024 5266,800

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 156 16,700 198 03.01.2024 - 31.12.2024 3306,600

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 157 3,600 198 03.01.2024 - 31.12.2024 712,800

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 159 13,000 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2574,000

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 101 7,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1814,400

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 102 10,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2671,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 104 10,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2671,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 105 10,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2545,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 108 10,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2671,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 111 10,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2545,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 113 10,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2545,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 114 10,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2671,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 141 7,200 54 02.01.2024 - 30.10.2024 388,800

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 142 10,600 54 02.01.2024 - 30.10.2024 572,400

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 143 10,100 54 02.01.2024 - 30.10.2024 545,400

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 144 10,600 54 02.01.2024 - 30.10.2024 572,400

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 145 10,100 54 02.01.2024 - 30.10.2024 545,400

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 146 8,300 54 02.01.2024 - 30.10.2024 448,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 151 12,100 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2395,800

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 152 22,800 198 03.01.2024 - 31.12.2024 4514,400

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 153 20,900 198 03.01.2024 - 31.12.2024 4138,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 154 15,600 198 03.01.2024 - 31.12.2024 3088,800

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 155 20,900 198 03.01.2024 - 31.12.2024 4138,200

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 156 13,300 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2633,400

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 201 10,100 21 29.06.2024 - 01.09.2024 212,100

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 202 10,600 21 29.06.2024 - 01.09.2024 222,600

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 203 10,100 21 29.06.2024 - 01.09.2024 212,100

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 204 10,600 21 29.06.2024 - 01.09.2024 222,600

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 205 10,100 21 29.06.2024 - 01.09.2024 212,100

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 206 10,600 21 29.06.2024 - 01.09.2024 222,600

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 101 5,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1461,600

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 102 7,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1890,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 103 5,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1461,600

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 104 7,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1890,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 105 7,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1764,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 106 7,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1890,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 108 7,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1890,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 109 7,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1764,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 111 7,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1764,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 112 7,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1890,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 113 7,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1764,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 114 7,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1890,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 115 7,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1764,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 116 7,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1890,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 151 7,000 198 03.01.2024 - 31.12.2024 1386,000

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 152 7,500 198 03.01.2024 - 31.12.2024 1485,000

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 151 3,100 198 03.01.2024 - 31.12.2024 613,800

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 152 3,100 198 03.01.2024 - 31.12.2024 613,800

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 153 3,900 198 03.01.2024 - 31.12.2024 772,200

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 154 3,500 198 03.01.2024 - 31.12.2024 693,000

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 155 3,100 198 03.01.2024 - 31.12.2024 613,800

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 156 3,100 198 03.01.2024 - 31.12.2024 613,800

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 157 3,100 198 03.01.2024 - 31.12.2024 613,800

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 158 3,500 198 03.01.2024 - 31.12.2024 693,000

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 151 9,700 198 03.01.2024 - 31.12.2024 1920,600

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 152 9,700 198 03.01.2024 - 31.12.2024 1920,600

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 153 9,700 198 03.01.2024 - 31.12.2024 1920,600

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 154 2,300 198 03.01.2024 - 31.12.2024 455,400

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 156 2,300 198 03.01.2024 - 31.12.2024 455,400

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 101 13,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,800

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 102 16,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4032,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 103 13,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,800

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 104 8,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2242,800

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 105 9,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2268,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 106 16,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4032,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 107 13,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,800

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 108 16,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4032,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 109 8,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2116,800

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 110 8,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2242,800

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 111 9,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2268,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 112 8,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2116,800

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 113 16,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 114 13,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3477,600

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 115 16,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 116 8,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2242,800

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 117 16,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 118 13,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3477,600

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 119 16,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 120 13,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3477,600

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 121 9,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2268,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 122 13,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3477,600

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 123 9,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2268,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 124 13,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3477,600

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 125 9,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2268,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 126 8,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2242,800

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 128 8,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2242,800

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 201 9,000 113 06.01.2024 - 29.12.2024 1017,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 202 8,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1014,600

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 203 9,000 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1026,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 204 8,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1014,600

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 205 9,000 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1026,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 206 8,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1014,600

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 207 9,000 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1026,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 208 8,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1014,600

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 209 9,000 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1026,000



Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 210 8,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1014,600

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 211 9,000 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1026,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 212 8,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1014,600

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 213 9,000 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1026,000

Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 214 8,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1014,600

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 101 37,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 9349,200

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 102 23,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5796,000

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 103 41,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10382,400

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 104 36,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 9147,600

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 105 37,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 9349,200

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 109 42,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10760,400

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 111 43,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10962,000

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 112 43,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10962,000

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 114 43,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10962,000

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 116 36,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 9147,600

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 153 36,300 198 03.01.2024 - 31.12.2024 7187,400

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 156 40,700 198 03.01.2024 - 31.12.2024 8058,600

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 101 3,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 756,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 102 10,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2746,800

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 103 10,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2545,200

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 104 6,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 105 5,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1310,400

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 106 10,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2746,800

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 107 5,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1436,400

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 108 11,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2847,600

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 109 13,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3402,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 110 11,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2847,600

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 111 13,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3402,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 11,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2847,600

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 113 13,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3402,000

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 114 11,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2847,600

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 115 13,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3402,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 101 40,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10130,400

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 102 39,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10054,800

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 103 6,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1713,600

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 104 39,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10054,800

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 105 16,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4132,800

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 106 16,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4082,400

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 107 26,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 108 23,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5972,400

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 109 40,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10130,400

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 110 39,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 9853,200

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 111 18,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4536,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 112 42,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10810,800

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 113 40,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10130,400

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 114 39,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 9853,200

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 115 39,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 9928,800

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 116 39,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10054,800

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 117 40,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10130,400

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 118 22,700 198 03.01.2024 - 31.12.2024 4494,600

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 119 23,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5846,400

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 120 39,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10054,800

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 121 40,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10130,400

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 122 22,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5720,400

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 123 40,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10130,400

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 124 12,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3150,000

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 125 6,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1713,600

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 126 28,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7232,400

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 127 29,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7358,400

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 201 29,200 58 01.01.2024 - 29.12.2024 1693,600

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 202 28,700 58 01.01.2024 - 29.12.2024 1664,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 101 23,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5871,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 102 28,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7131,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 103 14,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3729,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 104 13,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3351,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 105 13,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3402,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 108 8,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2142,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 110 27,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6980,400

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 111 22,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5720,400

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 112 22,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5745,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 114 28,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7131,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 117 23,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5871,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 118 22,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5745,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 121 27,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6955,200

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 122 27,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6980,400

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 124 27,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 125 22,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5720,400

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 127 28,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7106,400

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 151 13,900 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2752,200

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 152 8,500 198 03.01.2024 - 31.12.2024 1683,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 153 13,900 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2752,200

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 154 8,500 198 03.01.2024 - 31.12.2024 1683,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 201 26,600 114 01.01.2024 - 29.12.2024 3032,400

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 202 26,400 114 01.01.2024 - 29.12.2024 3009,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 203 26,600 114 01.01.2024 - 29.12.2024 3032,400

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 204 26,400 114 01.01.2024 - 29.12.2024 3009,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 205 26,600 114 01.01.2024 - 29.12.2024 3032,400

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 206 26,400 114 01.01.2024 - 29.12.2024 3009,600

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 207 27,000 58 01.01.2024 - 29.12.2024 1566,000

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 208 27,300 58 01.01.2024 - 29.12.2024 1583,400

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 101 3,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 831,600

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 102 4,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1159,200

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 103 3,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 831,600

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 104 4,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1159,200

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 105 4,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1209,600



Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 106 5,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1310,400

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 107 4,000 241 02.01.2024 - 11.12.2024 964,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 107 3,600 11 12.12.2024 - 31.12.2024 39,600

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 108 3,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 982,800

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 109 4,000 241 02.01.2024 - 11.12.2024 964,000

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 109 3,600 11 12.12.2024 - 31.12.2024 39,600

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 110 5,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1310,400

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 111 3,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 831,600

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 112 1,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 428,400

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 113 3,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 831,600

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 114 4,400 241 02.01.2024 - 11.12.2024 1060,400

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 114 4,400 11 12.12.2024 - 31.12.2024 48,400

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 115 3,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 831,600

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 116 4,400 241 02.01.2024 - 11.12.2024 1060,400

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 116 4,400 11 12.12.2024 - 31.12.2024 48,400

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 117 4,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1209,600

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 118 3,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 982,800

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 119 3,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 831,600

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 120 3,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 982,800

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 121 3,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 831,600

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 122 3,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 982,800

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 123 3,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 831,600

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 124 5,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1310,400

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 125 4,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1209,600

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 126 3,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 982,800

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 127 3,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 831,600

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 128 3,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 982,800

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 130 3,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 982,800

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 132 5,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1310,400

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 134 3,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 982,800

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 151 1,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 453,600

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 148 14,300 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2831,400

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 150 18,700 198 03.01.2024 - 31.12.2024 3702,600

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 151 14,100 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2791,800

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 152 6,400 198 03.01.2024 - 31.12.2024 1267,200

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 153 16,600 198 03.01.2024 - 31.12.2024 3286,800

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 154 18,000 198 03.01.2024 - 31.12.2024 3564,000

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 155 14,500 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2871,000

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 156 13,900 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2752,200

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 157 14,500 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2871,000

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 158 11,600 198 03.01.2024 - 31.12.2024 2296,800

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 159 7,700 198 03.01.2024 - 31.12.2024 1524,600

Součet 1440406,300



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (10)
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 31,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7988,400
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6325,200
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5569,200
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7509,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7333,200
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 26,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6602,400
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6728,400
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 24,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6274,800
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6325,200
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 24,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6274,800
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6325,200
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6652,800
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7509,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6652,800
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6325,200
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 24,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6274,800
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6325,200
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 24,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6274,800
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6325,200
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7383,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7509,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 24,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6274,800
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6325,200
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2343,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 29,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7333,200
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6652,800
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3402,000
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 201 18,500 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2072,000
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 202 31,700 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3550,400
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 203 32,200 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3606,400
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 204 13,500 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1512,000
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 205 13,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1556,800
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 206 13,500 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1512,000
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 207 13,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1584,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 208 13,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1539,000
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 209 13,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1584,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 210 13,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1539,000
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 211 13,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1584,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 212 13,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1539,000
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 213 13,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1584,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 214 31,700 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3582,100
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 215 13,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1570,700
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 216 13,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1525,500
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 217 32,200 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3638,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 218 13,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1525,500
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 219 13,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1584,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 220 13,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1539,000
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 10,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2671,200
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7408,800
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 9,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2293,200
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 9,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2318,400
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 106 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 10,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2721,600
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 7,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1965,600
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 11,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2772,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 21,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5342,400
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 6,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1562,400
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 24,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6224,400
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 12,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3200,400
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 12,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3175,200
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 23,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5871,600
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 115 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 116 12,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3200,400
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 117 23,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5871,600
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 118 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6249,600
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 119 12,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3175,200
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 120 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4183,200
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 121 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 122 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200

Litvínov-Bílina (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

2024

01.01.2024 až 31.12.2024
Litvínov-Bílina
Dopravní společnost ÚK, p.o.

Počet spojů Výkon za období Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 123 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3780,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 124 23,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5871,600
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 125 23,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5871,600
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 126 24,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6148,800
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 127 10,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2721,600
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 128 11,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2772,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 129 23,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5871,600
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 130 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 132 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 201 7,800 06.01.2024 - 29.12.2024 112 873,600
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 202 8,000 06.01.2024 - 29.12.2024 112 896,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 203 7,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 881,400
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 204 8,000 01.01.2024 - 29.12.2024 113 904,000
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 101 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 102 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 103 14,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3553,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 104 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 105 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 106 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 107 48,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12297,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 108 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4006,800
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 109 14,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3553,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 110 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 111 16,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4082,400
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 112 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 113 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 114 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 115 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 116 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4006,800
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 117 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 118 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4989,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 119 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 120 32,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8265,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 121 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 122 46,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11768,400
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 123 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 124 46,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11768,400
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 125 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 126 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 128 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4989,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 129 16,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4082,400
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 130 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 131 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 132 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4006,800
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 133 16,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4082,400
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 201 20,000 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2240,000
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 202 15,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1780,800
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 203 16,200 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1814,400
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 204 19,800 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2217,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 205 16,200 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1814,400
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 206 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1812,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 207 16,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1846,800
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 208 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1812,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 209 16,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1846,800
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 210 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1812,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 211 16,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1846,800
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 212 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1812,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 213 16,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1846,800
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 214 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1796,700
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 215 20,000 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2260,000
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 216 19,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2237,400
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 217 16,200 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1830,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 218 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1796,700
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 12,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3150,000
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3301,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3099,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 25,600 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1382,400
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 10,800 02.01.2024 - 30.10.2024 54 583,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,300 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2633,400
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 12,900 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2554,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3880,800
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3301,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 12,500 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2475,000
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3301,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 23,900 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1290,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 25,600 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1382,400
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,800 03.01.2024 - 31.12.2024 198 5108,400
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3099,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 25,600 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1382,400
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 25,600 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1382,400
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3301,200



Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 12,200 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2415,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 25,300 03.01.2024 - 31.12.2024 198 5009,400
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3553,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 9,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2444,400
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,000 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2376,000
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 135 25,300 03.01.2024 - 31.12.2024 198 5009,400
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,200 03.01.2024 - 31.12.2024 198 5385,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 201 34,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3908,800
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 202 13,300 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1489,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 203 49,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5586,000
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 204 9,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1105,800
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 205 47,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5403,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 206 47,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5426,400
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 207 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3978,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 208 35,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4024,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 209 47,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5403,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 210 47,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5426,400
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 211 47,400 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5356,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 212 47,600 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5378,800
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 212 47,600 24.12.2024 - 24.12.2024 1 47,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 213 13,100 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1480,300
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 214 35,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4024,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 215 9,700 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1096,100
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 216 49,400 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5582,200
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 12,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3225,600
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4989,600
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 20,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5065,200
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 19,800 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1069,200
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 20,400 03.01.2024 - 31.12.2024 198 4039,200
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 20,300 03.01.2024 - 31.12.2024 198 4019,400
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 20,100 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1085,400
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3175,200
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 20,400 03.01.2024 - 31.12.2024 198 4039,200
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3175,200
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 20,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5065,200
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,600 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2494,800
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 20,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5065,200
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3175,200
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 116 12,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3175,200
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 101 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 102 32,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8240,400
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 103 36,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9298,800
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 104 32,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8240,400
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 105 36,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9298,800
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 106 32,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8240,400
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 107 36,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9298,800
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 108 37,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9450,000
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 109 36,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9298,800
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 110 37,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9450,000
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 111 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 112 37,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9450,000
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 113 36,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9298,800
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 114 37,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9450,000
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 115 36,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9298,800
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 116 32,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8240,400
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 117 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 118 37,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9450,000
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 119 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 120 37,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9450,000
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 121 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 122 32,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8240,400
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 201 32,200 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3606,400
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 202 32,700 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3662,400
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 203 36,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4132,800
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 204 32,700 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3662,400
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 205 36,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4206,600
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 206 37,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4275,000
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 207 36,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4206,600
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 208 37,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4275,000
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 209 36,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4206,600
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 210 37,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4275,000
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 211 36,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4206,600
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 212 37,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4275,000
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 213 36,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4206,600
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 214 37,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4275,000
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 215 32,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3670,800
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 216 37,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4275,000
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5670,000
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5770,800
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5670,000
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5770,800
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5670,000
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5770,800
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5670,000
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5770,800
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5670,000
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5770,800
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5670,000



Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5770,800
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 201 22,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2565,000
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 202 22,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2610,600
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 203 22,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2565,000
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 204 22,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2610,600
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 205 22,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2565,000
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 206 22,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2610,600
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 207 22,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2565,000
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 208 22,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2610,600
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 209 22,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2565,000
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 210 22,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2610,600
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5896,800
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 33,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8391,600
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 36,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9072,000
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 28,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7106,400
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4636,800
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1335,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 101 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 102 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 103 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 104 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 105 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 106 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 107 11,800 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2336,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 108 7,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1789,200
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 109 5,400 02.01.2024 - 30.10.2024 54 291,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 110 12,300 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2435,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 111 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 112 5,800 02.01.2024 - 30.10.2024 54 313,200
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 113 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 114 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 115 11,800 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2336,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 116 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 117 5,400 02.01.2024 - 30.10.2024 54 291,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 118 5,800 02.01.2024 - 30.10.2024 54 313,200
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 119 11,800 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2336,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 120 12,300 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2435,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 121 5,400 02.01.2024 - 30.10.2024 54 291,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 122 5,800 02.01.2024 - 30.10.2024 54 313,200
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 123 11,800 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2336,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 124 12,300 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2435,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 125 5,400 02.01.2024 - 30.10.2024 54 291,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 126 5,800 02.01.2024 - 30.10.2024 54 313,200
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 127 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 128 12,300 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2435,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 129 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 130 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 131 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 132 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 133 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 134 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 135 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 136 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 137 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 138 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 201 5,400 06.01.2024 - 29.12.2024 112 604,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 202 5,800 06.01.2024 - 29.12.2024 112 649,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 203 5,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 615,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 204 5,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 661,200
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 205 5,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 615,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 206 5,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 661,200
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 207 5,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 615,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 208 5,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 661,200
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 209 5,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 615,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 210 5,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 661,200
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 211 5,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 615,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 212 5,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 661,200
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 213 5,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 615,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 214 5,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 661,200



Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 201 15,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1767,000
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 202 15,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1801,200
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 203 15,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1767,000
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 204 15,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1801,200
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 205 15,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1767,000
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 206 15,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1801,200
Součet 1569517,000



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (10)
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 31,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7956,700
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6300,100
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5547,100
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7479,800
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7304,100
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 26,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6576,200
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 24,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6249,900
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6300,100
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 24,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6249,900
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6300,100
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6626,400
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7479,800
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6626,400
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6300,100
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 24,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6249,900
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6300,100
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 24,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6249,900
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6300,100
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7354,300
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7479,800
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 24,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6249,900
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6300,100
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2334,300
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 29,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7304,100
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6626,400
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3388,500
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 201 18,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2090,500
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 202 31,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3582,100
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 203 32,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3638,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 204 13,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1525,500
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 205 13,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1570,700
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 206 13,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1525,500
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 207 13,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1584,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 208 13,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1539,000
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 209 13,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1584,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 210 13,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1539,000
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 211 13,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1584,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 212 13,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1539,000
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 213 13,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1584,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 214 31,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3613,800
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 215 13,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1584,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 216 13,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1539,000
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 217 32,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3670,800
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 218 13,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1539,000
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 219 13,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1584,600
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 220 13,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1539,000
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 10,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2660,600
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7379,400
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 9,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2284,100
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 9,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2309,200
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 106 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 10,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2710,800
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 7,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1957,800
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 21,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5321,200
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 6,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1556,200
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 24,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6199,700
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 12,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3187,700
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 23,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5848,300
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 115 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 116 12,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3187,700
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 117 23,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5848,300
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 118 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 119 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 120 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4166,600
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 121 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 122 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100

Litvínov-Bílina (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

2025 a další

01.01.2025 až 31.12.2025
Litvínov-Bílina
Dopravní společnost ÚK, p.o.

Počet spojů Výkon za období Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 123 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 124 23,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5848,300
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 125 23,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5848,300
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 126 24,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6124,400
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 127 10,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2710,800
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 128 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 129 23,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5848,300
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 130 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 132 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 201 7,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 881,400
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 202 8,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 904,000
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 203 7,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 889,200
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 204 8,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 912,000
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 101 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 102 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 103 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 104 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 105 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 106 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 107 48,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12248,800
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 108 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 109 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 110 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 111 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4066,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 112 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 113 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 114 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 115 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 116 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 117 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 118 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 119 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 120 32,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8232,800
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 121 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 122 46,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11721,700
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 123 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 124 46,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11721,700
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 125 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 126 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 128 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 129 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4066,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 130 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 131 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 132 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 133 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4066,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 201 20,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2260,000
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 202 15,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1796,700
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 203 16,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1830,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 204 19,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2237,400
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 205 16,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1830,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 206 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 207 16,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1846,800
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 208 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 209 16,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1846,800
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 210 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 211 16,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1846,800
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 212 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 213 16,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1846,800
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 214 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 215 20,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2280,000
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 216 19,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2257,200
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 217 16,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1846,800
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 218 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 12,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3137,500
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3087,300
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 12,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3237,900
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3865,400
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 12,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3137,500
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6475,800
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3087,300
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 25,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6350,300
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 9,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2434,700



Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3012,000
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 135 25,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6350,300
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 201 34,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3943,700
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 202 13,300 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1502,900
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 203 49,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5586,000
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 204 9,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1105,800
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 205 47,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5403,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 206 47,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5426,400
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 207 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3978,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 208 35,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4024,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 209 47,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5403,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 210 47,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5426,400
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 211 47,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5403,600
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 212 47,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5426,400
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 213 13,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1493,400
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 214 35,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4024,200
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 215 9,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1105,800
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 216 49,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5631,600
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 12,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3212,800
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 20,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5045,100
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5120,400
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5120,400
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 20,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5045,100
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 20,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5045,100
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 116 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 101 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 102 32,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8207,700
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 103 36,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9261,900
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 104 32,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8207,700
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 105 36,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9261,900
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 106 32,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8207,700
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 107 36,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9261,900
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 108 37,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9412,500
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 109 36,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9261,900
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 110 37,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9412,500
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 111 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 112 37,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9412,500
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 113 36,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9261,900
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 114 37,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9412,500
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 115 36,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9261,900
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 116 32,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8207,700
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 117 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 118 37,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9412,500
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 119 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 120 37,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9412,500
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 121 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 122 32,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8207,700
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 201 32,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3638,600
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 202 32,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3695,100
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 203 36,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4169,700
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 204 32,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3695,100
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 205 36,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4206,600
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 206 37,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4275,000
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 207 36,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4206,600
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 208 37,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4275,000
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 209 36,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4206,600
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 210 37,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4275,000
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 211 36,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4206,600
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 212 37,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4275,000
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 213 36,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4206,600
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 214 37,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4275,000
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 215 32,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3670,800
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 216 37,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4275,000
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5647,500
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5747,900
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5647,500
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5747,900
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5647,500
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5747,900
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5647,500
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5747,900
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5647,500
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5747,900
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5647,500
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5747,900
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 201 22,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2565,000
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 202 22,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2610,600
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 203 22,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2565,000
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 204 22,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2610,600
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 205 22,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2565,000
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 206 22,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2610,600
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 207 22,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2565,000
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 208 22,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2610,600



Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 209 22,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2565,000
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 210 22,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2610,600
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 33,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8358,300
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 28,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7078,200
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1330,300
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 101 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 102 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 103 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 104 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 105 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 106 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 107 11,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2961,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 108 7,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1782,100
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 110 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3087,300
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 111 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 113 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 114 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 115 11,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2961,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 116 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 119 11,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2961,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 120 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3087,300
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 123 11,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2961,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 124 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3087,300
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 127 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 128 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3087,300
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 129 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 130 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 131 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 132 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 133 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 134 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 135 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 136 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 137 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 138 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 201 5,400 04.01.2025 - 28.12.2025 113 610,200
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 202 5,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 655,400
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 203 5,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 615,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 204 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 205 5,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 615,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 206 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 207 5,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 615,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 208 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 209 5,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 615,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 210 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 211 5,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 615,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 212 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 213 5,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 615,600
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 214 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 201 15,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1767,000
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 202 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 203 15,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1767,000
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 204 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 205 15,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1767,000
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 206 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200
Součet 1571217,800



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1001 44,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11163,600 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1002 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1003 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4485,600 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1004 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1005 17,400 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3375,600 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1006 17,500 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3395,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1007 34,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8744,400 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1008 38,400 02.01.2024 - 31.12.2024 58 2227,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1010 38,700 03.01.2024 - 20.12.2024 194 7507,800 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1011 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4611,600 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1012 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1013 41,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10407,600 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1014 41,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10458,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1015 38,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9626,400 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1016 34,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8794,800 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1017 17,400 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3375,600 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1018 17,500 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3395,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1019 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4611,600 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1020 38,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9676,800 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1021 34,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8744,400 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1022 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1023 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4611,600 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1024 41,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10458,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1025 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4611,600 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1026 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1027 38,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9626,400 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1028 44,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11188,800 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4201 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4202 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2109,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4203 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4204 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2109,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4205 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4206 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2109,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 17,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4410,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 17,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4410,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 17,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4410,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 17,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4410,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 17,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3356,200 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 17,500 02.01.2024 - 31.12.2024 58 1015,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 17,500 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3395,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 17,500 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3395,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 17,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4410,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 115 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 116 17,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4410,000 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 101 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 102 26,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6602,400 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 103 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 104 22,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5720,400 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 105 4,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1234,800 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 106 4,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1234,800 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 15,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3855,600 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6249,600 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6300,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6249,600 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6075,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 225,000 OT_10

Lounsko-západ (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2024

01.01.2024 až 31.12.2024
Lounsko-západ
Dopravní společnost ÚK, p.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 31,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7812,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6300,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6249,600 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 31,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7862,400 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6249,600 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6300,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 31,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7812,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 31,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7862,400 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 31,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7812,000 OT_10
Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4107,600 OT_10
Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4158,000 OT_10
Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 103 21,000 03.01.2024 - 20.12.2024 194 4074,000 OT_10
Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 105 21,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5292,000 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 58 1490,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 25,700 03.01.2024 - 20.12.2024 194 4985,800 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6400,800 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 201 24,100 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2699,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 202 24,600 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2755,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 203 24,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2747,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 204 24,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2804,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 205 24,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2747,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 206 24,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2804,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 207 24,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2747,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 208 24,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2804,400 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4561,200 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 6,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1638,000 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 15,500 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3007,000 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4561,200 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 15,700 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3045,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5670,000 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10



Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6652,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 201 27,700 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3102,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 202 27,800 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3113,600 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 203 27,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3157,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 204 27,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3169,200 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 205 27,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3157,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 206 27,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3169,200 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 26,200 03.01.2024 - 28.06.2024 122 3196,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 26,200 02.09.2024 - 20.12.2024 77 2017,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,400 02.01.2024 - 30.08.2024 169 3447,600 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,400 02.09.2024 - 31.12.2024 83 1693,200 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 15,600 02.01.2024 - 30.08.2024 47 733,200 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 15,600 29.10.2024 - 31.12.2024 6 93,600 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,000 03.01.2024 - 28.06.2024 122 4392,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,000 02.09.2024 - 20.12.2024 77 2772,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,200 03.01.2024 - 28.06.2024 122 4416,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,200 02.09.2024 - 20.12.2024 77 2787,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,400 02.01.2024 - 30.08.2024 47 958,800 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,400 29.10.2024 - 31.12.2024 6 122,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,500 02.01.2024 - 30.08.2024 47 963,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,500 29.10.2024 - 31.12.2024 6 123,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,400 02.01.2024 - 30.08.2024 47 958,800 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,400 29.10.2024 - 31.12.2024 6 122,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,200 03.01.2024 - 28.06.2024 122 4416,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,200 02.09.2024 - 20.12.2024 77 2787,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,000 03.01.2024 - 28.06.2024 122 3782,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,000 02.09.2024 - 20.12.2024 77 2387,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,500 02.01.2024 - 30.08.2024 47 963,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,500 29.10.2024 - 31.12.2024 6 123,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,200 02.01.2024 - 30.08.2024 47 902,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,200 29.10.2024 - 31.12.2024 6 115,200 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,500 02.01.2024 - 30.08.2024 169 3464,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,500 02.09.2024 - 31.12.2024 83 1701,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 29,800 03.01.2024 - 28.06.2024 122 3635,600 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 29,800 02.09.2024 - 20.12.2024 77 2294,600 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,500 02.01.2024 - 30.08.2024 169 3464,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,500 02.09.2024 - 31.12.2024 83 1701,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 02.01.2024 - 30.08.2024 52 1060,800 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 03.01.2024 - 28.06.2024 117 2386,800 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 02.09.2024 - 20.12.2024 77 1570,800 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 29.10.2024 - 31.12.2024 6 122,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 117 20,500 02.01.2024 - 30.08.2024 169 3464,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 117 20,500 02.09.2024 - 31.12.2024 83 1701,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 118 15,600 02.01.2024 - 30.08.2024 169 2636,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 118 15,600 02.09.2024 - 31.12.2024 83 1294,800 OT_10
Součet 873540,400



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1001 44,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11119,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1002 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1003 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1004 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1005 17,400 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3393,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1006 17,500 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3412,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1007 34,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8709,700 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1008 38,400 02.01.2025 - 29.10.2025 56 2150,400 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1010 38,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 7546,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1011 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1012 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1013 41,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10366,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1014 41,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10416,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1015 38,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9588,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1016 34,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8759,900 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1017 17,400 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3393,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1018 17,500 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3412,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1019 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1020 38,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9638,400 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1021 34,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8709,700 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1022 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1023 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1024 41,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10416,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1025 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1026 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1027 38,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9588,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1028 44,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11144,400 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4201 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4202 18,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2109,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4203 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4204 18,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2109,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4205 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4206 18,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2109,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 17,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4392,500 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 17,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4392,500 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 17,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4392,500 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 17,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4392,500 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 17,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3373,500 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 17,500 02.01.2025 - 29.10.2025 56 980,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 17,500 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3412,500 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 17,500 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3412,500 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 17,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4392,500 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 115 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 116 17,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4392,500 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 101 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 102 26,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6576,200 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 103 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 104 22,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5697,700 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 105 4,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1229,900 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 106 4,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1229,900 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 15,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3840,300 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6275,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6275,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7781,000 OT_10

Lounsko-západ (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2025 a další

01.01.2025 až 31.12.2025
Lounsko-západ
Dopravní společnost ÚK, p.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6275,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 31,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7831,200 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6275,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7781,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 31,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7831,200 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7781,000 OT_10
Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4091,300 OT_10
Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4141,500 OT_10
Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 103 21,000 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4095,000 OT_10
Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 105 21,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5271,000 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 25,700 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1439,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 25,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 5011,500 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 25,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6375,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 201 24,100 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2723,300 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 202 24,600 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2779,800 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 203 24,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2747,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 204 24,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2804,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 205 24,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2747,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 206 24,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2804,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 207 24,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2747,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 208 24,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2804,400 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4543,100 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 6,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1631,500 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 15,500 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3022,500 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4543,100 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 15,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3061,500 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5647,500 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10



Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6626,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 201 27,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3130,100 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 202 27,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3141,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 203 27,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3157,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 204 27,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3169,200 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 205 27,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3157,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 206 27,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3169,200 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 26,200 06.01.2025 - 31.12.2025 200 5240,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5120,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 15,600 02.01.2025 - 29.10.2025 51 795,600 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 7200,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,200 06.01.2025 - 31.12.2025 200 7240,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,400 02.01.2025 - 29.10.2025 51 1040,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,500 02.01.2025 - 29.10.2025 51 1045,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,400 02.01.2025 - 29.10.2025 51 1040,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,200 06.01.2025 - 31.12.2025 200 7240,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 6200,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,500 02.01.2025 - 29.10.2025 51 1045,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,200 02.01.2025 - 29.10.2025 51 979,200 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 29,800 06.01.2025 - 31.12.2025 200 5960,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1142,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3978,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 117 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 118 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 OT_10
Součet 870809,800



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7560,000 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6829,200 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11844,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 28,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7182,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 48,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12196,800 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 46,700 02.01.2024 - 31.12.2024 53 2475,100 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 46,700 03.01.2024 - 20.12.2024 199 9293,300 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 46,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11743,200 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 46,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11768,400 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6728,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 46,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11743,200 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 46,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11768,400 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6728,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 46,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11743,200 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 46,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11768,400 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11844,000 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6728,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 48,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12096,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 48,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12222,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 46,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11743,200 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 46,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11768,400 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 46,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11743,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 46,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11768,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 46,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11743,200 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 46,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11768,400 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 48,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12096,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12121,200 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 46,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11768,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 46,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11768,400 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 28,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7156,800 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 28,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7182,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 46,600 06.01.2024 - 29.12.2024 112 5219,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 46,700 06.01.2024 - 29.12.2024 112 5230,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 46,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5312,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 46,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5323,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 46,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5312,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 46,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5323,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 46,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5312,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 46,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5323,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 46,600 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5265,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 46,600 24.12.2024 - 24.12.2024 1 46,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 46,700 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5277,100 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 46,700 24.12.2024 - 24.12.2024 1 46,700 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 46,600 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5265,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 46,700 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5277,100 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 46,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5312,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 46,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5323,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 46,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5312,400 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9475,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2192,400 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 38,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9777,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 38,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9601,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 16,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4233,600 SC_12
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 37,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9500,400 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 16,800 03.01.2024 - 20.12.2024 199 3343,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,700 03.01.2024 - 20.12.2024 199 1731,300 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 37,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9374,400 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9475,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 38,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9601,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 37,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9374,400 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 38,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9601,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 37,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9374,400 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 34,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8769,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 33,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8316,000 OT_10

Louny (DSÚK), Litoměřice (DSÚK), Dolní Poohří (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2024

01.01.2024 až 31.12.2024
Lovosice-Louny
Dopravní společnost ÚK, p.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 33,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8341,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 33,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8316,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 33,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8341,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 33,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8316,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 37,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9500,400 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 18,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4536,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 152 15,800 03.01.2024 - 20.12.2024 199 3144,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 201 5,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 672,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 202 5,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 672,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 203 5,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 672,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 204 5,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 672,600 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 16,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4233,600 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 20,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5030,100 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 20,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 180,900 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 0,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 5,400 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 16,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4258,800 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 15,100 03.01.2024 - 20.12.2024 199 3004,900 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 53 805,600 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 15,200 03.01.2024 - 20.12.2024 199 3024,800 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 16,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4233,600 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 15,600 03.01.2024 - 20.12.2024 199 3104,400 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 16,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4258,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4989,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 16,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4082,400 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4737,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4737,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3402,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 14,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3528,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 20,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5065,200 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 21,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5342,400 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,500 02.01.2024 - 31.12.2024 53 715,500 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,500 03.01.2024 - 20.12.2024 199 2686,500 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3855,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000 SC_12
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4737,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 SC_12
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4636,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 24,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6174,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5065,200 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 10,000 03.01.2024 - 20.12.2024 199 1990,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 9,400 03.01.2024 - 20.12.2024 199 1870,600 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 32,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8139,600 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 36,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9122,400 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 31,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8038,800 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 31,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7938,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 31,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7963,200 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 34,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8794,800 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 4,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1134,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 34,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8794,800 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 32,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8064,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 29,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7534,800 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 32,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8064,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 29,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7459,200 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 30,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7560,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 4,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1134,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 151 24,000 03.01.2024 - 13.12.2024 194 4656,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 151 24,000 16.12.2024 - 20.12.2024 5 120,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 101 9,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2343,600 OT_10



Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 102 13,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3326,400 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 103 12,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3200,400 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 104 22,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5594,400 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 105 17,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4435,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 106 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 107 29,000 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1276,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 107 29,000 04.03.2024 - 31.12.2024 208 6032,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 108 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 109 4,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1108,800 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 110 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 111 26,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6602,400 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 112 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 113 25,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6501,600 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 114 22,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5594,400 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 115 22,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5544,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 116 22,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5594,400 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 117 22,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5544,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 119 12,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3200,400 OT_10
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1612,800 OT_10
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1562,400 OT_10
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1612,800 OT_10
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1562,400 OT_10
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 23,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5972,400 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 54,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13809,600 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 38,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9676,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5518,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13809,600 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 35,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9046,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13809,600 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5518,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13809,600 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 55,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13885,200 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 168 3662,400 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13885,200 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 55,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13986,000 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 55,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13885,200 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 35,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8971,200 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 35,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9046,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 54,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13809,600 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 55,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13885,200 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 54,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13809,600 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 35,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9046,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13809,600 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 55,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13885,200 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5493,600 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5518,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 126 19,200 02.01.2024 - 31.12.2024 168 3225,600 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 127 19,900 02.01.2024 - 31.12.2024 168 3343,200 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 129 19,200 02.01.2024 - 31.12.2024 168 3225,600 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2452,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2485,200 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2496,600 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2485,200 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2496,600 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2463,400 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 53 1197,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 163 3683,800 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,600 02.04.2024 - 07.08.2024 89 2011,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,700 02.01.2024 - 31.12.2024 163 1255,100 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,700 02.04.2024 - 07.08.2024 89 685,300 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 163 3683,800 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,600 02.04.2024 - 07.08.2024 89 2011,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 8,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2242,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,600 03.01.2024 - 28.06.2024 122 2757,200 OT_10



Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 14,900 02.09.2024 - 20.12.2024 77 1147,300 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,600 03.01.2024 - 28.06.2024 122 2757,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 7,600 02.09.2024 - 20.12.2024 77 585,200 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 142 7,700 02.09.2024 - 20.12.2024 77 592,900 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 143 15,000 02.09.2024 - 20.12.2024 77 1155,000 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 151 10,100 03.01.2024 - 24.05.2024 97 979,700 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 151 10,100 27.05.2024 - 20.12.2024 102 1030,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 153 15,000 03.01.2024 - 20.12.2024 199 2985,000 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2576,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2576,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2576,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2576,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2576,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2576,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 101 43,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10886,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 102 16,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4258,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 103 18,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4737,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 104 46,200 02.01.2024 - 31.12.2024 53 2448,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 104 46,200 03.01.2024 - 20.12.2024 199 9193,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 105 18,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4737,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 106 17,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4435,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 107 21,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5418,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 108 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 109 18,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4586,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 110 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 53 1102,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 110 20,800 03.01.2024 - 20.12.2024 199 4139,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 111 47,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11844,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 112 42,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10684,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 113 25,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6375,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 114 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 115 21,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5418,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 116 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 117 43,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10886,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 118 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 163 3390,400 LLa12
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 118 20,800 01.08.2024 - 07.08.2024 5 104,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 119 21,500 02.01.2024 - 31.12.2024 163 3504,500 LLa12
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 119 21,500 01.08.2024 - 07.08.2024 5 107,500 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 120 42,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10684,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 121 43,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10886,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 122 42,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10684,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 201 43,200 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4838,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 202 42,400 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4748,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 203 21,500 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2408,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 204 20,800 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2329,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 205 21,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2451,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 206 20,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2371,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 207 43,200 01.01.2024 - 29.12.2024 113 4881,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 208 42,400 01.01.2024 - 29.12.2024 56 2374,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 208 42,400 06.01.2024 - 28.12.2024 57 2416,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 209 45,700 01.01.2024 - 29.12.2024 56 2559,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 210 34,000 01.01.2024 - 29.12.2024 56 1904,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7383,600 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 30,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7585,200 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5166,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 29,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7408,800 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 29,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7408,800 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5140,800 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 30,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7635,600 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 30,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7585,200 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 29,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7308,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 29,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7308,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 29,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7308,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 29,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7308,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,000 03.01.2024 - 20.12.2024 199 796,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,000 03.01.2024 - 20.12.2024 199 796,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2998,800 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 27,400 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1205,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 27,400 04.03.2024 - 31.12.2024 208 5699,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 23,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5947,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 11,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2772,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,600 02.01.2024 - 02.02.2024 2 55,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,600 28.03.2024 - 31.12.2024 51 1407,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 11,000 02.01.2024 - 31.12.2024 53 583,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 11,000 03.01.2024 - 20.12.2024 199 2189,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 28,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7182,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 23,600 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1038,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 27,600 04.03.2024 - 31.12.2024 208 5740,800 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 11,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2772,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 26,300 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1157,200 OT_10



Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 26,300 04.03.2024 - 31.12.2024 208 5470,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 23,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5871,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 27,400 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1205,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 27,400 04.03.2024 - 31.12.2024 208 5699,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 28,500 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1254,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 28,500 04.03.2024 - 31.12.2024 208 5928,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 11,000 02.01.2024 - 01.03.2024 44 484,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 11,000 04.03.2024 - 31.12.2024 208 2288,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 22,300 02.01.2024 - 01.03.2024 44 981,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 22,300 04.03.2024 - 31.12.2024 208 4638,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 11,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2772,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 26,300 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1157,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 26,300 04.03.2024 - 31.12.2024 208 5470,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 11,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2772,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 123 11,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2772,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 124 26,300 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1157,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 124 26,300 04.03.2024 - 31.12.2024 208 5470,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 152 8,300 03.01.2024 - 01.03.2024 42 348,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 152 8,300 04.03.2024 - 20.12.2024 157 1303,100 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 156 27,600 03.01.2024 - 01.03.2024 42 1159,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 156 27,600 04.03.2024 - 20.12.2024 157 4333,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 11,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1254,000 LLa12
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 11,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1254,000 LLa12
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 17,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1972,200 LLa12
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 17,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1949,400 LLa12
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 11,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1254,000 LLa12
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 11,000 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1243,000 LLa12
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 11,000 24.12.2024 - 24.12.2024 1 11,000 LLa12
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 140 1,900 03.01.2024 - 20.12.2024 199 378,100 OT_10
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 141 1,900 03.01.2024 - 20.12.2024 199 378,100 OT_10
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 142 1,900 03.01.2024 - 20.12.2024 199 378,100 OT_10
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 143 1,900 03.01.2024 - 20.12.2024 199 378,100 OT_10
Součet 1840356,100



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7530,000 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6802,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11797,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 28,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7153,500 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 48,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12148,400 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 46,700 02.01.2025 - 29.10.2025 51 2381,700 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 46,700 06.01.2025 - 31.12.2025 200 9340,000 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 46,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11696,600 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 46,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11721,700 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 46,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11696,600 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 46,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11721,700 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 46,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11696,600 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 46,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11721,700 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11797,000 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 48,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12048,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 48,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12173,500 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 46,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11696,600 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 46,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11721,700 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 46,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11696,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 46,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11721,700 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 46,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11696,600 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 46,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11721,700 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 48,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12048,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12073,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 46,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11721,700 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 46,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11721,700 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 28,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7128,400 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 28,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7153,500 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 46,600 04.01.2025 - 28.12.2025 113 5265,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 46,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 5277,100 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 46,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5312,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 46,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5323,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 46,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5312,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 46,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5323,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 46,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5312,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 46,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5323,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 46,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5312,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 46,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5323,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 46,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5312,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 46,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5323,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 46,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5312,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 46,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5323,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 46,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5312,400 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9437,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2183,700 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 38,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9738,800 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 38,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9563,100 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 16,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4216,800 SC_12
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 37,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9462,700 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 16,800 06.01.2025 - 31.12.2025 200 3360,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,700 06.01.2025 - 31.12.2025 200 1740,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 37,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9337,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9437,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 38,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9563,100 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 37,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9337,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 38,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9563,100 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 37,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9337,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 34,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8734,800 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 33,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8283,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 33,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8308,100 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 33,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8283,000 OT_10

Louny (DSÚK), Litoměřice (DSÚK), Dolní Poohří (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2025 a další

01.01.2025 až 31.12.2025
Lovosice-Louny
Dopravní společnost ÚK, p.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 33,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8308,100 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 33,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8283,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 37,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9462,700 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 18,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4518,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 152 15,800 06.01.2025 - 31.12.2025 200 3160,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 201 5,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 672,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 202 5,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 672,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 203 5,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 672,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 204 5,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 672,600 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 16,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4216,800 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 0,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 150,600 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 20,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5045,100 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 16,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4241,900 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 15,100 06.01.2025 - 31.12.2025 200 3020,000 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 15,200 02.01.2025 - 29.10.2025 51 775,200 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 15,200 06.01.2025 - 31.12.2025 200 3040,000 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 16,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4216,800 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 15,600 06.01.2025 - 31.12.2025 200 3120,000 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 16,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4241,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4066,200 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3263,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3263,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3263,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3263,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3388,500 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 14,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3514,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 20,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5045,100 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 21,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5321,200 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,500 02.01.2025 - 29.10.2025 51 688,500 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,500 06.01.2025 - 31.12.2025 200 2700,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3263,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3840,300 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3263,000 SC_12
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3263,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 SC_12
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3263,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 24,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6149,500 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5045,100 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 10,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 2000,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 9,400 06.01.2025 - 31.12.2025 200 1880,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 32,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8107,300 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 36,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9086,200 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 31,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8006,900 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 31,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7931,600 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 34,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8759,900 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 4,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1129,500 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 34,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8759,900 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 32,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8032,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 29,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7504,900 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 32,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8032,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 29,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7429,600 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 30,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7530,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 4,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1129,500 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 151 24,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 4800,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 101 9,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2334,300 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 102 13,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3313,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 103 12,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3187,700 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 104 22,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5572,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 105 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4417,600 OT_10



Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 106 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 107 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7279,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 108 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 109 4,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1104,400 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 110 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 111 26,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6576,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 112 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 113 25,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6475,800 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 114 22,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5572,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 115 22,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5522,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 116 22,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5572,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 117 22,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5522,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 119 12,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3187,700 OT_10
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1606,400 OT_10
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1556,200 OT_10
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1606,400 OT_10
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1556,200 OT_10
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 54,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13754,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 38,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9638,400 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5496,900 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13754,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 35,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9010,900 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13754,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5496,900 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13754,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 55,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13830,100 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13830,100 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 55,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13930,500 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 55,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13830,100 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 35,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8935,600 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 35,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9010,900 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 54,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13754,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 55,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13830,100 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 54,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13754,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 35,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9010,900 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13754,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 55,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13830,100 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5496,900 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 126 19,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4819,200 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 127 19,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4994,900 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 129 19,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4819,200 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2474,700 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2485,200 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2496,600 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2485,200 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2496,600 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2485,200 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,600 02.01.2025 - 29.10.2025 51 1152,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1932,700 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 8,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2233,900 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 14,900 06.01.2025 - 31.12.2025 200 2980,000 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 200 1520,000 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 142 7,700 06.01.2025 - 31.12.2025 200 1540,000 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 143 15,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 3000,000 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 151 10,100 06.01.2025 - 31.12.2025 200 2020,000 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 153 15,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 3000,000 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2576,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2576,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2576,400 OT_10



Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2576,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2576,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2576,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 101 43,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10843,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 102 16,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4241,900 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 103 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 104 46,200 02.01.2025 - 29.10.2025 51 2356,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 104 46,200 06.01.2025 - 31.12.2025 200 9240,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 105 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 106 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4417,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 107 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 108 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 109 18,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4568,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 110 20,800 02.01.2025 - 29.10.2025 51 1060,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 110 20,800 06.01.2025 - 31.12.2025 200 4160,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 111 47,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11797,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 112 42,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10642,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 113 25,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6350,300 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 114 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 115 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 116 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 117 43,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10843,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 118 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 LLa12
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 119 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 LLa12
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 120 42,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10642,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 121 43,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10843,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 122 42,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10642,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 201 43,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4881,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 202 42,400 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4791,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 203 21,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2429,500 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 204 20,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2350,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 205 21,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2451,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 206 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2371,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 207 43,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4924,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 208 42,400 01.01.2025 - 28.12.2025 59 2501,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 208 42,400 04.01.2025 - 27.12.2025 55 2332,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 209 45,700 01.01.2025 - 28.12.2025 59 2696,300 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 210 34,000 01.01.2025 - 28.12.2025 59 2006,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7354,300 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 30,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7555,100 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 29,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7379,400 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 29,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7379,400 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5120,400 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 30,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7605,300 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 30,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7555,100 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7279,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7279,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7279,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7279,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 800,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 800,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2986,900 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 27,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6877,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,600 02.01.2025 - 29.10.2025 51 1407,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 11,000 02.01.2025 - 29.10.2025 51 561,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 11,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 2200,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 28,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7153,500 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 27,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6927,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 26,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6601,300 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 23,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5848,300 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 27,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6877,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 28,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7153,500 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5597,300 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 26,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6601,300 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 123 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 124 26,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6601,300 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 152 8,300 06.01.2025 - 31.12.2025 200 1660,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 156 27,600 06.01.2025 - 31.12.2025 200 5520,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 11,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1254,000 LLa12
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 11,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1254,000 LLa12



Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 LLa12
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 17,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1949,400 LLa12
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 11,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1254,000 LLa12
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 11,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1254,000 LLa12
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 140 1,900 06.01.2025 - 31.12.2025 200 380,000 OT_10
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 141 1,900 06.01.2025 - 31.12.2025 200 380,000 OT_10
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 142 1,900 06.01.2025 - 31.12.2025 200 380,000 OT_10
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 143 1,900 06.01.2025 - 31.12.2025 200 380,000 OT_10
Součet 1845100,800



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7)
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 101 25,400 02.01.2024 - 07.06.2024 110 2794,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 101 26,400 10.06.2024 - 31.12.2024 142 3748,800
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 102 12,200 02.01.2024 - 07.06.2024 110 1342,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 102 13,400 10.06.2024 - 31.12.2024 142 1902,800
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 103 12,400 02.01.2024 - 07.06.2024 110 1364,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 103 13,400 10.06.2024 - 31.12.2024 142 1902,800
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 104 31,500 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3465,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 104 32,700 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4643,400
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 105 13,100 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2541,400
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 106 34,500 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1518,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 106 34,500 04.03.2024 - 07.06.2024 66 2277,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 106 35,700 10.06.2024 - 31.12.2024 142 5069,400
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 107 15,200 02.01.2024 - 07.06.2024 110 1672,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 107 16,200 10.06.2024 - 31.12.2024 142 2300,400
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 108 9,900 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1920,600
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 109 33,500 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3685,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 109 34,500 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4899,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 110 19,400 02.01.2024 - 07.06.2024 110 2134,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 110 20,600 10.06.2024 - 31.12.2024 142 2925,200
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 111 29,300 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3223,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 111 30,300 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4302,600
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 112 29,200 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3212,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 112 30,400 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4316,800
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 113 15,200 02.01.2024 - 07.06.2024 110 1672,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 113 16,200 10.06.2024 - 31.12.2024 142 2300,400
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 114 17,700 03.01.2024 - 07.06.2024 102 1805,400
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 114 18,900 10.06.2024 - 20.12.2024 92 1738,800
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 115 34,600 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3806,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 115 35,600 10.06.2024 - 31.12.2024 142 5055,200
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 116 29,200 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3212,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 116 30,400 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4316,800
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 117 30,400 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3344,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 117 31,400 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4458,800
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 118 29,200 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3212,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 118 30,400 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4316,800
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 119 11,000 02.01.2024 - 07.06.2024 110 1210,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 119 12,000 10.06.2024 - 31.12.2024 142 1704,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 120 30,300 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3333,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 120 31,500 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4473,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 201 30,400 01.01.2024 - 08.06.2024 50 1520,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 201 31,400 09.06.2024 - 29.12.2024 64 2009,600
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 202 30,300 01.01.2024 - 08.06.2024 50 1515,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 202 31,500 09.06.2024 - 29.12.2024 64 2016,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 203 30,400 01.01.2024 - 08.06.2024 50 1520,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 203 31,400 09.06.2024 - 29.12.2024 64 2009,600
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 204 30,300 01.01.2024 - 08.06.2024 50 1515,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 204 31,500 09.06.2024 - 29.12.2024 64 2016,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 205 30,400 01.01.2024 - 08.06.2024 50 1520,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 205 31,400 09.06.2024 - 29.12.2024 63 1978,200
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 206 30,300 01.01.2024 - 08.06.2024 50 1515,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 206 31,500 09.06.2024 - 29.12.2024 63 1984,500
744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000
744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 26,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6577,200
744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000
744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 46,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11642,400
744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 49,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12549,600
744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4485,600
744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 8,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1610,200
744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 42,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10684,800
744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 46,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11642,400
744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 2891,700
744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 02.04.2024 - 31.12.2024 189 8675,100
744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 43,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 2765,700
744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 43,900 02.04.2024 - 31.12.2024 189 8297,100
744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11944,800
744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 47,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11919,600
744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 47,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11894,400
744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 18,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4762,800
744 Žatec-Podbořany-Blatno 119 43,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11062,800

Podbořansko (DSÚK), Lounsko-západ (DSÚK), Louny (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2024

01.01.2024 až 31.12.2024
Podbořansko
Dopravní společnost ÚK, p.o.

Výkon za obdobíČíslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do Počet spojů



744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 47,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11944,800
744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4485,600
744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 17,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4460,400
744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 43,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11062,800
744 Žatec-Podbořany-Blatno 125 33,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8467,200
744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 48,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12247,200
744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 47,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11944,800
744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000
744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 26,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6778,800
744 Žatec-Podbořany-Blatno 201 29,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3363,000
744 Žatec-Podbořany-Blatno 202 29,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3374,400
744 Žatec-Podbořany-Blatno 203 29,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3363,000
744 Žatec-Podbořany-Blatno 204 29,600 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3344,800
744 Žatec-Podbořany-Blatno 204 29,600 24.12.2024 - 24.12.2024 1 29,600
744 Žatec-Podbořany-Blatno 205 29,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3363,000
744 Žatec-Podbořany-Blatno 206 29,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3374,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 101 32,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8089,200
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 102 34,800 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3828,000
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 102 34,800 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4941,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 103 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8416,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 104 33,400 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3674,000
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 104 33,400 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4742,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 105 19,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4914,000
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 106 34,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8769,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 107 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8416,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 108 19,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4914,000
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 110 18,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4536,000
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 111 37,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9374,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 112 33,400 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3674,000
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 112 36,600 10.06.2024 - 31.12.2024 142 5197,200
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 113 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8416,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 114 37,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9399,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 115 15,700 03.01.2024 - 07.06.2024 102 1601,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 115 18,800 10.06.2024 - 31.12.2024 142 2669,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 116 15,600 03.01.2024 - 31.12.2024 244 3806,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 117 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8416,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 118 33,400 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3674,000
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 118 36,600 10.06.2024 - 31.12.2024 142 5197,200
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 119 18,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4737,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 120 18,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4536,000
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 121 34,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8593,200
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 122 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 123 15,700 02.01.2024 - 07.06.2024 110 1727,000
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 123 18,800 10.06.2024 - 31.12.2024 142 2669,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 124 18,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4536,000
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 125 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8416,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 126 37,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9399,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 127 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3956,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 128 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 129 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8416,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 130 33,400 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3674,000
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 130 36,600 10.06.2024 - 31.12.2024 142 5197,200
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 131 17,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4460,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 132 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 133 16,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4132,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 134 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8416,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 136 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4183,200
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 138 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 201 41,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4696,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 202 41,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4708,200
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 203 41,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4696,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 204 41,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4708,200
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 205 32,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3659,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 206 32,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3670,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 207 41,200 01.01.2024 - 29.12.2024 113 4655,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 208 41,300 01.01.2024 - 29.12.2024 113 4666,900
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 209 32,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3659,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 210 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1778,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 211 16,400 01.01.2024 - 29.12.2024 56 918,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 212 16,600 01.01.2024 - 29.12.2024 56 929,600
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 101 18,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4737,600
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 102 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4006,800
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 103 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 104 18,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4762,800
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 105 18,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4737,600
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 106 18,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4762,800
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 107 18,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4737,600
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 108 15,900 02.01.2024 - 28.03.2024 8 127,200
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 108 15,900 03.01.2024 - 31.12.2024 244 3879,600
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 109 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 110 18,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4762,800



764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 111 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 112 18,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4762,800
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 114 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4006,800
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 101 40,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10256,400
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 102 37,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9525,600
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 103 38,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9626,400
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 104 37,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9525,600
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 105 38,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9626,400
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 106 40,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10155,600
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 107 38,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9626,400
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 108 40,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10155,600
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 109 38,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9626,400
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 110 40,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10155,600
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 111 38,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9626,400
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 112 40,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10155,600
767 Podbořany-Valeč 101 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4384,800
767 Podbořany-Valeč 102 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000
767 Podbořany-Valeč 103 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000
767 Podbořany-Valeč 104 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4384,800
767 Podbořany-Valeč 105 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4384,800
767 Podbořany-Valeč 106 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6577,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2041,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2041,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,100 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1571,400
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4082,400
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 14,700 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2851,800
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3830,400
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 58 707,600
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,900 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3666,600
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,200 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1978,800
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,200 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1978,800
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 201 12,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1390,800
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 202 12,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1390,800
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 205 12,200 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1378,600
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 206 12,200 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1378,600
Součet 932020,600



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7)
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 101 26,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6626,400
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 102 13,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3363,400
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 103 13,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3363,400
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 104 32,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8207,700
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 105 13,100 03.01.2025 - 31.12.2025 196 2567,600
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 106 35,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8960,700
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 107 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4066,200
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 108 9,900 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1940,400
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 109 34,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8659,500
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 110 20,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5170,600
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 111 30,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7605,300
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 112 30,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7630,400
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 113 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4066,200
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 114 18,900 03.01.2025 - 31.12.2025 196 3704,400
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 115 35,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8935,600
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 116 30,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7630,400
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 117 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 118 30,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7630,400
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 119 12,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3012,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 120 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 201 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 202 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3591,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 203 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 204 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3591,000
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 205 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600
743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 206 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3591,000
744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000
744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 26,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6551,100
744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000
744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 46,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11596,200
744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 49,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12499,800
744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800
744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 8,300 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1626,800
744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 42,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10642,400
744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 46,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11596,200
744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11520,900
744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 43,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11018,900
744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11897,400
744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 47,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11872,300
744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 47,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11847,200
744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 18,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4743,900
744 Žatec-Podbořany-Blatno 119 43,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11018,900
744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 47,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11897,400
744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800
744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 17,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4442,700
744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 43,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11018,900
744 Žatec-Podbořany-Blatno 125 33,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8433,600
744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 48,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12198,600
744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 47,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11897,400
744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000
744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900
744 Žatec-Podbořany-Blatno 201 29,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3363,000
744 Žatec-Podbořany-Blatno 202 29,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3374,400
744 Žatec-Podbořany-Blatno 203 29,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3363,000
744 Žatec-Podbořany-Blatno 204 29,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3374,400
744 Žatec-Podbořany-Blatno 205 29,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3363,000
744 Žatec-Podbořany-Blatno 206 29,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3374,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 101 32,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8057,100
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 102 34,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8734,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 103 33,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8383,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 104 33,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8383,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 105 19,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4894,500
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 106 34,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8734,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 107 33,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8383,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 108 19,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4894,500
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 110 18,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4518,000
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 111 37,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9337,200
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 112 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 113 33,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8383,400

Podbořansko (DSÚK), Lounsko-západ (DSÚK), Louny (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2025 a další

01.01.2025 až 31.12.2025
Podbořansko
Dopravní společnost ÚK, p.o.

Výkon za obdobíČíslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do Počet spojů



745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 114 37,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9362,300
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 115 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 116 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 117 33,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8383,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 118 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 119 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 120 18,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4518,000
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 121 34,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8559,100
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 122 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 123 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 124 18,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4518,000
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 125 33,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8383,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 126 37,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9362,300
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 127 15,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3940,700
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 128 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 129 33,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8383,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 130 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 131 17,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4442,700
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 132 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 133 16,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4116,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 134 33,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8383,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 136 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4166,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 138 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 201 41,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4696,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 202 41,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4708,200
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 203 41,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4696,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 204 41,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4708,200
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 205 32,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3659,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 206 32,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3670,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 207 41,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4696,800
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 208 41,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4708,200
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 209 32,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3659,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 210 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1778,400
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 211 16,400 01.01.2025 - 28.12.2025 59 967,600
745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 212 16,600 01.01.2025 - 28.12.2025 59 979,400
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 101 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 102 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 103 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 104 18,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4743,900
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 105 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 106 18,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4743,900
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 107 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 108 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 109 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 110 18,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4743,900
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 111 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 112 18,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4743,900
764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 114 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 101 40,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10215,700
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 102 37,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9487,800
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 103 38,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9588,200
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 104 37,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9487,800
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 105 38,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9588,200
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 106 40,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10115,300
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 107 38,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9588,200
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 108 40,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10115,300
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 109 38,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9588,200
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 110 40,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10115,300
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 111 38,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9588,200
766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 112 40,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10115,300
767 Podbořany-Valeč 101 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400
767 Podbořany-Valeč 102 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500
767 Podbořany-Valeč 103 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500
767 Podbořany-Valeč 104 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400
767 Podbořany-Valeč 105 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400
767 Podbořany-Valeč 106 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6551,100
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,100 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1587,600
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4066,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 14,700 03.01.2025 - 31.12.2025 196 2881,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,200 02.01.2025 - 30.10.2025 55 671,000



768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,900 03.01.2025 - 31.12.2025 196 3704,400
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,200 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1999,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,200 03.01.2025 - 31.12.2025 196 1999,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 201 12,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1390,800
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 202 12,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1390,800
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 205 12,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1390,800
768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 206 12,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1390,800
Součet 933694,100



Období:
Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(2) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7)

401 101 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200

401 102 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400

401 103 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6879,600

401 104 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400

401 105 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6879,600

401 106 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400

401 107 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6879,600

401 108 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400

401 109 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6879,600

401 110 27,200 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1196,800

401 110 27,900 04.03.2024 - 31.12.2024 208 5803,200

401 111 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6879,600

401 112 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400

401 113 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6879,600

401 114 27,200 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1196,800

401 114 27,900 04.03.2024 - 31.12.2024 208 5803,200

401 115 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6879,600

401 116 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400

401 117 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6879,600

401 118 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400

401 119 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6879,600

401 120 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400

401 121 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6879,600

401 122 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400

401 123 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6879,600

401 124 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400

401 125 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6879,600

401 126 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400

401 127 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6879,600

401 128 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400

401 129 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6879,600

401 130 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400

401 131 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6879,600

401 132 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400

401 133 28,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7131,600

401 134 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800

401 135 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6879,600

401 136 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6854,400

401 151 5,600 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1108,800

401 152 8,600 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1702,800

401 201 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 108 3056,400

401 202 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 108 3013,200

401 203 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 108 3056,400

401 204 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 108 3013,200

401 205 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 108 3056,400

401 206 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 108 3013,200

401 207 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 108 3056,400

401 208 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 108 3013,200

401 209 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 108 3056,400

401 210 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 108 3013,200

401 211 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 108 3056,400

401 212 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 108 3013,200

401 213 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 108 3056,400

401 214 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 108 3013,200

Výkon za období

Vymezení linek a spojů

rok 2024

01.01.2024 až 31.12.2024
Šluknovsko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Varnsdorf (DSÚK), Děčín (DSÚK)

Číslo linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do Počet spojů



401 220 10,600 01.01.2024 - 29.12.2024 108 1144,800

401 221 9,100 06.01.2024 - 29.12.2024 104 946,400

402 0 8,900 15.12.2024 - 29.12.2024 8 71,200

402 101 47,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11995,200

402 103 47,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11995,200

402 104 47,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11970,000

402 105 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4183,200

402 107 47,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11995,200

402 108 47,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11970,000

402 109 31,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7812,000

402 110 47,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11970,000

402 111 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12171,600

402 112 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12121,200

402 113 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12171,600

402 114 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12121,200

402 115 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12171,600

402 116 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12121,200

402 117 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12171,600

402 118 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12121,200

402 119 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12171,600

402 120 47,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11894,400

402 121 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12171,600

402 122 48,100 02.01.2024 - 30.10.2024 54 2597,400

402 122 48,100 03.01.2024 - 31.12.2024 198 9523,800

402 123 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12171,600

402 124 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12121,200

402 126 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12121,200

402 127 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12171,600

402 128 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12121,200

402 129 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12171,600

402 130 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12121,200

402 131 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12171,600

402 132 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12121,200

402 133 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12171,600

402 134 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12121,200

402 135 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12171,600

402 136 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4183,200

402 137 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4183,200

402 138 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12121,200

402 139 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12171,600

402 140 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4183,200

402 141 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4183,200

402 142 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12121,200

402 143 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4183,200

402 151 19,700 03.01.2024 - 31.12.2024 198 3900,600

402 152 18,900 03.01.2024 - 31.12.2024 198 3742,200

402 201 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5506,200

402 202 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5483,400

402 203 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5506,200

402 204 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5483,400

402 205 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5506,200

402 206 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5483,400

402 207 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5506,200

402 208 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5435,300

402 208 48,100 24.12.2024 - 24.12.2024 1 48,100

402 209 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5506,200

402 210 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5483,400

402 211 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5457,900

402 212 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5435,300

402 213 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5506,200

402 214 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5483,400

403 101 3,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 806,400

403 102 20,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5078,700

403 102 21,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 192,600

403 103 3,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 806,400

403 104 3,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 806,400

403 105 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600



403 106 20,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5078,700

403 106 21,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 192,600

403 107 24,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5856,300

403 107 24,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 220,500

403 109 24,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5856,300

403 109 24,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 220,500

403 110 20,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5078,700

403 110 21,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 192,600

403 111 24,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5856,300

403 111 24,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 220,500

403 112 15,800 02.01.2024 - 30.10.2024 54 853,200

403 112 15,800 03.01.2024 - 13.12.2024 189 2986,200

403 112 16,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 146,700

403 113 17,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4228,200

403 113 17,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 160,200

403 114 20,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5078,700

403 114 21,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 192,600

403 115 17,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4228,200

403 115 17,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 160,200

403 116 14,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3426,300

403 116 14,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 131,400

403 117 17,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4228,200

403 117 17,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 160,200

403 118 14,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3426,300

403 118 14,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 131,400

403 119 18,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4687,200

403 123 2,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 655,200

403 124 6,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1713,600

403 125 2,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 655,200

403 152 8,300 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1643,400

403 154 22,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5394,600

403 154 22,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 204,300

403 158 3,500 03.01.2024 - 31.12.2024 198 693,000

404 101 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2998,800

404 102 6,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1663,200

404 103 6,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1638,000

404 104 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400

404 105 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2998,800

404 106 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4989,600

404 107 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2998,800

404 108 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400

404 109 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2998,800

404 110 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400

404 112 6,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1663,200

404 113 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400

404 114 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4989,600

404 115 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2998,800

404 117 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2998,800

404 118 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400

404 119 7,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1940,400

406 101 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000

406 102 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000

406 103 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000

406 104 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000

406 105 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000

406 106 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000

406 107 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000

406 108 6,000 02.01.2024 - 30.10.2024 54 324,000

406 108 6,000 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1188,000

406 109 6,000 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1188,000

406 110 6,000 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1188,000

406 111 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000

406 112 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000

406 113 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000

406 114 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000

406 115 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000

406 116 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000



407 101 22,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5745,600

407 102 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3780,000

407 103 10,000 02.01.2024 - 30.10.2024 54 540,000

407 103 10,000 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1980,000

407 104 18,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4636,800

407 105 19,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5014,800

407 106 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800

407 107 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800

407 108 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800

407 109 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800

407 110 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800

407 111 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800

407 112 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5770,800

407 113 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800

407 114 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5770,800

407 115 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800

407 116 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800

407 117 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800

407 118 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800

407 119 10,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2520,000

407 120 10,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2520,000

407 121 10,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2520,000

407 123 10,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2520,000

407 201 20,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2325,600

407 202 20,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2337,000

407 203 20,400 01.01.2024 - 14.12.2024 36 734,400

407 203 20,400 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1428,000

407 203 20,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 163,200

407 204 20,500 01.01.2024 - 14.12.2024 36 738,000

407 204 20,500 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1435,000

407 204 20,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 164,000

407 205 20,400 01.01.2024 - 14.12.2024 36 734,400

407 205 20,400 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1428,000

407 206 20,500 01.01.2024 - 14.12.2024 36 738,000

407 206 20,500 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1435,000

407 207 20,400 01.01.2024 - 14.12.2024 36 734,400

407 207 20,400 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1428,000

407 208 20,500 01.01.2024 - 14.12.2024 36 738,000

407 208 20,500 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1435,000

407 209 20,400 01.01.2024 - 14.12.2024 36 734,400

407 209 20,400 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1428,000

407 401 20,400 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1428,000

407 402 20,500 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1435,000

407 404 20,500 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1435,000

408 101 10,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2595,600

408 102 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3024,000

408 103 7,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1764,000

408 104 10,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2620,800

408 105 18,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4561,200

408 106 2,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 680,400

408 107 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3049,200

408 108 10,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2620,800

408 109 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3049,200

408 110 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3024,000

408 111 14,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3729,600

408 112 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3024,000

408 113 10,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2595,600

408 114 2,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 680,400

408 115 14,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3729,600

408 116 15,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3880,800

408 117 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3049,200

408 118 10,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2620,800

408 119 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3049,200

408 120 18,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4561,200

408 121 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3049,200

408 122 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3024,000

408 123 10,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2595,600



408 124 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3024,000

408 126 10,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2620,800

408 128 7,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1839,600

409 101 31,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7812,000

409 102 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3502,800

409 103 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6249,600

409 104 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6400,800

409 105 14,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3553,200

409 106 16,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4057,200

409 107 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3830,400

409 108 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3502,800

409 109 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6249,600

409 110 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6400,800

409 111 14,100 02.01.2024 - 30.10.2024 54 761,400

409 111 14,100 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2791,800

409 112 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3502,800

409 113 11,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2898,000

409 114 11,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2847,600

409 115 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6249,600

409 116 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6400,800

409 117 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9802,800

409 118 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3502,800

409 119 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9802,800

409 120 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9903,600

409 121 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9802,800

409 122 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9903,600

409 123 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9802,800

409 124 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9903,600

409 125 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9802,800

409 126 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9903,600

409 127 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9802,800

409 128 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9903,600

409 129 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3830,400

409 130 16,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4057,200

409 131 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9802,800

409 132 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9903,600

409 133 6,200 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1227,600

409 134 6,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1537,200

409 135 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9802,800

409 136 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9903,600

409 137 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9802,800

409 138 6,100 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1207,800

409 139 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9802,800

409 140 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9903,600

409 141 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9802,800

409 142 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9903,600

409 143 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9802,800

409 144 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9903,600

409 145 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3830,400

409 146 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9903,600

409 147 40,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10080,000

409 148 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9903,600

409 150 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6400,800

409 152 16,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4057,200

409 154 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6804,000

409 200 21,000 06.01.2024 - 14.12.2024 35 735,000

409 200 21,000 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1470,000

409 201 20,800 06.01.2024 - 14.12.2024 35 728,000

409 201 20,800 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1456,000

409 202 15,000 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1680,000

409 203 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3978,600

409 204 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3978,600

409 205 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3978,600

409 206 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3978,600

409 207 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3978,600

409 208 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3978,600

409 209 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3943,700



409 209 34,900 24.12.2024 - 24.12.2024 1 34,900

409 210 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3943,700

409 210 34,900 24.12.2024 - 24.12.2024 1 34,900

409 211 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3943,700

409 212 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3943,700

409 213 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3978,600

409 214 27,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3089,400

409 215 6,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 706,800

410 101 6,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1713,600

410 102 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8492,400

410 103 43,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10836,000

410 104 43,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10987,200

410 106 12,300 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2435,400

410 107 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10357,200

410 110 39,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10029,600

410 111 10,700 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2118,600

410 112 11,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2847,600

410 113 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8643,600

410 114 25,800 03.01.2024 - 31.12.2024 198 5108,400

410 115 10,300 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2039,400

410 117 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10357,200

410 118 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10180,800

410 119 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8643,600

410 120 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8492,400

410 121 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10357,200

410 122 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10180,800

410 123 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10357,200

410 124 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8492,400

410 125 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10357,200

410 126 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10180,800

410 127 11,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2973,600

410 128 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10180,800

410 129 43,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10836,000

410 130 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10180,800

410 131 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10357,200

410 132 42,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10659,600

410 133 43,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10836,000

410 134 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10180,800

410 135 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8643,600

410 136 42,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10659,600

410 137 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10357,200

410 138 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8492,400

410 139 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8643,600

410 140 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10180,800

410 141 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10357,200

410 142 31,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7862,400

410 143 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8643,600

410 144 43,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10987,200

410 145 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8643,600

410 146 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8492,400

410 147 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9248,400

410 149 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8643,600

410 150 11,400 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2257,200

410 152 11,400 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2257,200

410 153 11,800 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2336,400

410 155 11,800 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2336,400

410 157 10,700 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2118,600

410 160 12,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3225,600

410 162 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3502,800

410 164 8,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2217,600

410 201 19,100 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2139,200

410 202 18,400 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2060,800

410 203 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4685,400

410 204 33,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3841,800

410 205 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4685,400

410 206 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4605,600

410 207 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4685,400



410 208 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4605,600

410 209 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4685,400

410 210 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4605,600

410 211 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4685,400

410 212 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4605,600

410 213 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4685,400

410 214 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 44 1777,600

410 214 40,400 29.03.2024 - 03.11.2024 70 2828,000

410 215 34,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3910,200

410 216 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4605,600

410 217 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3180,600

Součet 2048067,600



Období:
Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(2) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7)

401 101 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600

401 102 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200

401 103 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6852,300

401 104 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200

401 105 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6852,300

401 106 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200

401 107 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6852,300

401 108 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200

401 109 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6852,300

401 110 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900

401 111 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6852,300

401 112 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200

401 113 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6852,300

401 114 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900

401 115 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6852,300

401 116 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200

401 117 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6852,300

401 118 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200

401 119 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6852,300

401 120 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200

401 121 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6852,300

401 122 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200

401 123 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6852,300

401 124 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200

401 125 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6852,300

401 126 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200

401 127 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6852,300

401 128 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200

401 129 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6852,300

401 130 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200

401 131 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6852,300

401 132 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200

401 133 28,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7103,300

401 134 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900

401 135 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6852,300

401 136 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200

401 151 5,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1405,600

Výkon za období

Vymezení linek a spojů

roky 2025 a další

01.01.2025 až 31.12.2025
Šluknovsko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Varnsdorf (DSÚK), Děčín (DSÚK)

Číslo linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do Počet spojů



401 152 8,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2158,600

401 201 28,300 04.01.2025 - 28.12.2025 104 2943,200

401 202 27,900 04.01.2025 - 28.12.2025 104 2901,600

401 203 28,300 04.01.2025 - 28.12.2025 104 2943,200

401 204 27,900 04.01.2025 - 28.12.2025 104 2901,600

401 205 28,300 04.01.2025 - 28.12.2025 104 2943,200

401 206 27,900 04.01.2025 - 28.12.2025 104 2901,600

401 207 28,300 04.01.2025 - 28.12.2025 104 2943,200

401 208 27,900 04.01.2025 - 28.12.2025 104 2901,600

401 209 28,300 04.01.2025 - 28.12.2025 104 2943,200

401 210 27,900 04.01.2025 - 28.12.2025 104 2901,600

401 211 28,300 04.01.2025 - 28.12.2025 104 2943,200

401 212 27,900 04.01.2025 - 28.12.2025 104 2901,600

401 213 28,300 04.01.2025 - 28.12.2025 104 2943,200

401 214 27,900 04.01.2025 - 28.12.2025 104 2901,600

401 220 10,600 04.01.2025 - 28.12.2025 104 1102,400

401 221 9,100 04.01.2025 - 28.12.2025 104 946,400

402 0 8,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1014,600

402 101 47,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11947,600

402 103 47,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11947,600

402 104 47,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11922,500

402 105 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4166,600

402 107 47,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11947,600

402 108 47,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11922,500

402 109 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7781,000

402 110 47,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11922,500

402 111 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12123,300

402 112 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12073,100

402 113 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12123,300

402 114 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12073,100

402 115 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12123,300

402 116 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12073,100

402 117 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12123,300

402 118 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12073,100

402 119 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12123,300

402 120 47,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11847,200

402 121 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12123,300

402 122 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12073,100

402 123 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12123,300

402 124 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12073,100

402 126 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12073,100

402 127 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12123,300

402 128 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12073,100

402 129 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12123,300

402 130 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12073,100

402 131 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12123,300

402 132 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12073,100

402 133 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12123,300

402 134 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12073,100



402 135 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12123,300

402 136 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4166,600

402 137 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4166,600

402 138 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12073,100

402 139 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12123,300

402 140 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4166,600

402 141 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4166,600

402 142 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12073,100

402 143 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4166,600

402 151 19,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4944,700

402 152 18,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4743,900

402 201 48,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5506,200

402 202 48,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5483,400

402 203 48,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5506,200

402 204 48,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5483,400

402 205 48,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5506,200

402 206 48,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5483,400

402 207 48,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5506,200

402 208 48,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5483,400

402 209 48,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5506,200

402 210 48,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5483,400

402 211 48,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5506,200

402 212 48,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5483,400

402 213 48,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5506,200

402 214 48,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5483,400

403 101 3,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 803,200

403 102 21,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5371,400

403 103 3,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 803,200

403 104 3,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 803,200

403 105 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800

403 106 21,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5371,400

403 107 24,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6149,500

403 109 24,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6149,500

403 110 21,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5371,400

403 111 24,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6149,500

403 112 16,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4091,300

403 113 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800

403 114 21,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5371,400

403 115 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800

403 116 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600

403 117 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800

403 118 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600

403 119 18,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4668,600

403 123 2,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 652,600

403 124 6,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1706,800

403 125 2,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 652,600

403 152 8,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2083,300

403 154 22,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5697,700

403 158 3,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 878,500



404 101 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2986,900

404 102 6,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1656,600

404 103 6,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1631,500

404 104 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200

404 105 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2986,900

404 106 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800

404 107 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2986,900

404 108 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200

404 109 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2986,900

404 110 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200

404 112 6,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1656,600

404 113 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200

404 114 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800

404 115 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2986,900

404 117 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2986,900

404 118 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200

404 119 7,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1932,700

406 101 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000

406 102 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000

406 103 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000

406 104 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000

406 105 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000

406 106 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000

406 107 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000

406 108 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000

406 109 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000

406 110 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000

406 111 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000

406 112 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000

406 113 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000

406 114 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000

406 115 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000

406 116 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000

407 101 22,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5722,800

407 102 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000

407 103 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000

407 104 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400

407 105 19,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4994,900

407 106 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900

407 107 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900

407 108 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900

407 109 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900

407 110 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900

407 111 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900

407 112 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5747,900

407 113 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900

407 114 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5747,900

407 115 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900

407 116 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900



407 117 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900

407 118 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900

407 119 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000

407 120 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000

407 121 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000

407 123 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000

407 201 20,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2325,600

407 202 20,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2337,000

407 203 20,400 01.01.2025 - 28.12.2025 47 958,800

407 203 20,400 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1366,800

407 204 20,500 01.01.2025 - 28.12.2025 47 963,500

407 204 20,500 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1373,500

407 205 20,400 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1366,800

407 206 20,500 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1373,500

407 207 20,400 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1366,800

407 208 20,500 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1373,500

407 209 20,400 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1366,800

407 401 20,400 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1366,800

407 402 20,500 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1373,500

407 404 20,500 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1373,500

408 101 10,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2585,300

408 102 12,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3012,000

408 103 7,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1757,000

408 104 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2610,400

408 105 18,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4543,100

408 106 2,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 677,700

408 107 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3037,100

408 108 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2610,400

408 109 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3037,100

408 110 12,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3012,000

408 111 14,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3714,800

408 112 12,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3012,000

408 113 10,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2585,300

408 114 2,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 677,700

408 115 14,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3714,800

408 116 15,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3865,400

408 117 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3037,100

408 118 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2610,400

408 119 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3037,100

408 120 18,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4543,100

408 121 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3037,100

408 122 12,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3012,000

408 123 10,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2585,300

408 124 12,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3012,000

408 126 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2610,400

408 128 7,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1832,300

409 101 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7781,000

409 102 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900

409 103 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800



409 104 25,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6375,400

409 105 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100

409 106 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4041,100

409 107 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200

409 108 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900

409 109 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800

409 110 25,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6375,400

409 111 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100

409 112 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900

409 113 11,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2886,500

409 114 11,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2836,300

409 115 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800

409 116 25,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6375,400

409 117 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9763,900

409 118 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900

409 119 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9763,900

409 120 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9864,300

409 121 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9763,900

409 122 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9864,300

409 123 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9763,900

409 124 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9864,300

409 125 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9763,900

409 126 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9864,300

409 127 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9763,900

409 128 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9864,300

409 129 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200

409 130 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4041,100

409 131 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9763,900

409 132 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9864,300

409 133 6,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1556,200

409 134 6,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1531,100

409 135 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9763,900

409 136 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9864,300

409 137 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9763,900

409 138 6,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1531,100

409 139 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9763,900

409 140 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9864,300

409 141 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9763,900

409 142 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9864,300

409 143 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9763,900

409 144 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9864,300

409 145 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200

409 146 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9864,300

409 147 40,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10040,000

409 148 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9864,300

409 150 25,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6375,400

409 152 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4041,100

409 154 27,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6777,000

409 200 21,000 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1407,000

409 201 20,800 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1393,600



409 202 15,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1695,000

409 203 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3978,600

409 204 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3978,600

409 205 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3978,600

409 206 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3978,600

409 207 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3978,600

409 208 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3978,600

409 209 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3978,600

409 210 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3978,600

409 211 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3978,600

409 212 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3978,600

409 213 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3978,600

409 214 27,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3089,400

409 215 6,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 706,800

410 101 6,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1706,800

410 102 33,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8458,700

410 103 43,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10793,000

410 104 43,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10943,600

410 106 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3087,300

410 107 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10316,100

410 110 39,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9989,800

410 111 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700

410 112 11,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2836,300

410 113 34,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8609,300

410 114 25,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6475,800

410 115 10,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2585,300

410 117 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10316,100

410 118 40,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10140,400

410 119 34,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8609,300

410 120 33,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8458,700

410 121 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10316,100

410 122 40,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10140,400

410 123 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10316,100

410 124 33,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8458,700

410 125 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10316,100

410 126 40,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10140,400

410 127 11,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2961,800

410 128 40,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10140,400

410 129 43,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10793,000

410 130 40,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10140,400

410 131 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10316,100

410 132 42,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10617,300

410 133 43,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10793,000

410 134 40,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10140,400

410 135 34,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8609,300

410 136 42,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10617,300

410 137 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10316,100

410 138 33,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8458,700

410 139 34,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8609,300



410 140 40,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10140,400

410 141 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10316,100

410 142 31,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7831,200

410 143 34,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8609,300

410 144 43,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10943,600

410 145 34,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8609,300

410 146 33,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8458,700

410 147 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700

410 149 34,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8609,300

410 150 11,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2861,400

410 152 11,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2861,400

410 153 11,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2961,800

410 155 11,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2961,800

410 157 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700

410 160 12,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3212,800

410 162 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900

410 164 8,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2208,800

410 201 19,100 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2158,300

410 202 18,400 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2079,200

410 203 41,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4685,400

410 204 33,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3841,800

410 205 41,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4685,400

410 206 40,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4605,600

410 207 41,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4685,400

410 208 40,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4605,600

410 209 41,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4685,400

410 210 40,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4605,600

410 211 41,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4685,400

410 212 40,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4605,600

410 213 41,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4685,400

410 214 40,400 01.01.2025 - 28.12.2025 47 1898,800

410 214 40,400 05.04.2025 - 02.11.2025 67 2706,800

410 215 34,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3910,200

410 216 40,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4605,600

410 217 27,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3180,600

Součet 2047442,800



Vymezení linek a spojů

roky 2025 a další

01.01.2025 až 31.12.2025
Šluknovsko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Varnsdorf (DSÚK), Děčín (DSÚK)



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(2) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7)
450 101 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400
450 102 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9702,000
450 103 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400
450 104 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9702,000
450 105 11,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2822,400
450 106 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9702,000
450 107 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9878,400
450 108 42,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10609,200
450 109 11,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2822,400
450 110 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9702,000
450 111 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9878,400
450 112 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9702,000
450 113 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9878,400
450 114 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9702,000
450 115 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400
450 116 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9702,000
450 117 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9878,400
450 118 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9702,000
450 119 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9878,400
450 120 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9702,000
450 121 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9878,400
450 122 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9702,000
450 123 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9878,400
450 124 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9702,000
450 125 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9878,400
450 126 11,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2772,000
450 127 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9878,400
450 128 11,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2772,000
450 129 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9878,400
450 130 28,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7081,200
450 131 11,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2822,400
450 132 27,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6930,000
450 133 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400
450 135 11,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2822,400
450 201 28,700 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3214,400
450 202 38,500 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4312,000
450 203 39,200 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4390,400
450 204 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4389,000
450 205 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4468,800
450 206 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4389,000
450 207 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4468,800
450 208 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4389,000
450 209 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4468,800
450 210 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 4350,500
450 210 38,500 24.12.2024 - 24.12.2024 1 38,500
450 211 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4468,800
450 212 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 4350,500
450 213 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 113 4429,600
450 214 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4389,000
450 215 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4468,800
450 216 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4389,000
450 217 10,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1197,000
450 218 27,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3135,000
450 219 28,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3271,800

Výkon za období

Vymezení linek a spojů

rok 2024

01.01.2024 až 31.12.2024
Ústecko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Ústí n.L. (DSÚK), Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Číslo linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do Počet spojů



451 101 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5670,000
451 102 36,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9172,800
451 103 33,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8391,600
451 104 42,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10684,800
451 105 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5670,000
451 107 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3830,400
451 108 36,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9172,800
451 109 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600
451 110 17,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4435,200
451 111 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
451 112 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
451 113 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9475,200
451 114 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
451 115 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9475,200
451 116 22,400 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1209,600
451 117 42,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10684,800
451 118 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9475,200
451 119 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
451 120 34,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8694,000
451 121 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9475,200
451 122 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9903,600
451 123 37,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9324,000
451 124 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400
451 125 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9475,200
451 126 33,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8391,600
451 127 16,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4158,000
451 128 33,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8391,600
451 129 16,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4158,000
451 131 29,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7308,000
451 132 14,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3628,800
451 133 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3830,400
451 134 9,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2368,800
451 142 25,700 03.01.2024 - 31.12.2024 198 5088,600
451 143 11,600 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2296,800
451 144 8,500 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1683,000
451 201 29,000 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3248,000
451 202 31,000 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3472,000
451 203 31,000 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3472,000
451 204 37,600 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4211,200
451 205 37,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4286,400
451 207 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4218,000
451 208 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4218,000
451 209 37,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4286,400
451 210 37,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4286,400
451 211 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4218,000
451 212 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4218,000
451 214 37,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4286,400
451 215 37,600 01.01.2024 - 29.12.2024 113 4248,800
451 216 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4218,000
451 217 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4218,000
451 218 31,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3534,000
451 219 29,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3306,000
451 220 29,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3306,000
452 101 55,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13986,000
452 102 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12877,200
452 104 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12877,200
452 105 52,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13280,400
452 106 5,600 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1108,800
452 109 53,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13431,600
452 110 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12877,200
452 111 29,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7509,600
452 113 5,600 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1108,800
452 114 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12877,200
452 115 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200
452 116 8,400 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1663,200
452 117 53,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13431,600
452 118 52,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13280,400



452 119 52,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13280,400
452 120 42,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10634,400
452 121 42,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10634,400
452 122 53,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13431,600
452 123 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12877,200
452 124 53,900 02.01.2024 - 30.10.2024 54 2910,600
452 124 53,900 03.01.2024 - 31.12.2024 198 10672,200
452 125 4,900 03.01.2024 - 31.12.2024 198 970,200
452 126 5,600 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1108,800
452 127 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12877,200
452 128 53,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13431,600
452 129 5,600 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1108,800
452 130 53,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13582,800
452 131 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12877,200
452 132 53,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13431,600
452 133 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12877,200
452 134 53,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13582,800
452 135 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12877,200
452 136 52,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13280,400
452 137 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12877,200
452 138 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12877,200
452 139 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12877,200
452 140 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12877,200
452 141 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12877,200
452 142 40,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10281,600
452 143 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12877,200
452 144 25,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6300,000
452 145 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3956,400
452 146 25,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6300,000
452 147 8,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2192,400
452 148 26,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6577,200
452 149 25,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6325,200
452 151 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400
452 155 25,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6325,200
452 201 39,700 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4446,400
452 202 33,800 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3785,600
452 203 33,800 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3785,600
452 204 39,700 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4446,400
452 205 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5825,400
452 206 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5825,400
452 207 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5825,400
452 208 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5825,400
452 209 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5825,400
452 210 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5825,400
452 211 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5825,400
452 212 45,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5187,000
452 213 45,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5187,000
452 214 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5825,400
452 215 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5825,400
452 216 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5825,400
452 217 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5825,400
452 218 33,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3853,200
452 219 33,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3853,200
452 220 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5825,400
452 221 14,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1618,800
452 222 5,600 01.01.2024 - 29.12.2024 113 632,800
452 222 5,600 24.12.2024 - 24.12.2024 1 5,600
452 223 5,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 638,400
453 101 31,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7862,400
453 102 37,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9374,400
453 103 36,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9122,400
453 104 38,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9777,600
453 105 22,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5594,400
453 106 19,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4939,200
453 107 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10357,200
453 108 34,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8744,400
453 109 33,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8442,000



453 110 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5619,600
453 111 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4384,800
453 112 41,500 02.01.2024 - 28.03.2024 43 1784,500
453 112 39,900 29.03.2024 - 31.12.2024 209 8339,100
453 113 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9475,200
453 114 34,900 02.01.2024 - 28.03.2024 43 1500,700
453 114 36,500 29.03.2024 - 31.12.2024 209 7628,500
453 115 38,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9676,800
453 116 36,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9198,000
453 117 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9475,200
453 118 41,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10458,000
453 119 38,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9676,800
453 120 32,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8164,800
453 121 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9475,200
453 122 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7761,600
453 123 31,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7862,400
453 124 19,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4838,400
453 125 33,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8442,000
453 126 32,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8164,800
453 127 33,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8442,000
453 128 24,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6098,400
453 130 17,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4309,200
453 201 31,200 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3494,400
453 202 16,500 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1848,000
453 203 16,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1892,800
453 204 33,100 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3707,200
453 205 36,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4126,800
453 206 33,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3773,400
453 207 33,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3819,000
453 208 30,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3511,200
453 209 33,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3819,000
453 210 35,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4081,200
453 211 33,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3819,000
453 212 30,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3511,200
453 213 31,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3556,800
453 214 14,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1618,800
454 101 13,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3402,000
454 102 20,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5191,200
454 103 13,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3402,000
454 104 20,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5191,200
454 105 9,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2293,200
454 106 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600
454 107 9,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2293,200
454 108 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600
454 109 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6678,000
454 110 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600
454 111 20,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5166,000
454 112 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600
454 113 20,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5166,000
454 114 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600
454 115 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6678,000
454 116 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600
454 117 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6678,000
454 118 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5619,600
454 119 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6678,000
454 120 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600
454 121 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6678,000
454 122 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600
454 123 22,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5544,000
454 124 14,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3528,000
454 125 9,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2293,200
454 126 6,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1663,200
454 127 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4183,200
454 129 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4384,800
454 201 9,100 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1019,200
454 202 6,600 06.01.2024 - 29.12.2024 112 739,200
454 203 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1983,600



454 204 17,700 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1982,400
454 205 9,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1037,400
454 206 6,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 752,400
454 207 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1983,600
454 208 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2017,800
454 209 9,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1037,400
454 210 9,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1037,400
454 211 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1983,600
454 212 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2017,800
454 213 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1983,600
454 214 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2017,800
454 215 9,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1037,400
454 216 9,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1037,400
454 217 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1966,200
454 218 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2017,800
454 219 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1983,600
454 220 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2000,100
454 221 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1983,600
454 222 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2017,800
454 224 4,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 524,400
455 101 19,800 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1069,200
455 102 19,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4939,200
455 103 23,900 03.01.2024 - 31.12.2024 198 4732,200
455 104 19,100 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1031,400
455 105 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4183,200
455 106 23,200 03.01.2024 - 31.12.2024 198 4593,600
455 107 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3099,600
455 108 16,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4132,800
455 109 19,800 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1069,200
455 110 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3049,200
455 111 23,900 03.01.2024 - 31.12.2024 198 4732,200
455 112 19,100 02.01.2024 - 30.10.2024 54 1031,400
455 113 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4989,600
455 114 23,200 03.01.2024 - 31.12.2024 198 4593,600
455 116 19,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4939,200
456 101 15,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3906,000
456 102 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000
456 103 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800
456 104 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4485,600
456 105 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1688,400
456 106 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4485,600
456 107 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4611,600
456 108 7,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1764,000
456 109 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4611,600
456 110 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000
456 111 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4611,600
456 112 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3956,400
456 113 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4611,600
456 114 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000
456 115 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4611,600
456 116 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3780,000
456 117 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4611,600
456 118 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3956,400
456 119 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4611,600
456 120 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3956,400
456 121 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4611,600
456 122 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4485,600
456 123 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4611,600
456 124 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3956,400
456 125 17,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4460,400
456 126 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000
456 201 6,700 06.01.2024 - 29.12.2024 112 750,400
456 202 18,500 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2072,000
456 203 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200
456 204 7,000 06.01.2024 - 29.12.2024 112 784,000
456 205 6,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 763,800
456 206 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2109,000



456 207 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200
456 208 7,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 798,000
456 209 6,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 763,800
456 210 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2109,000
456 211 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200
456 212 7,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 798,000
456 213 6,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 763,800
456 214 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2109,000
456 215 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200
456 216 7,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 798,000
456 217 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200
456 218 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2109,000
457 101 17,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4334,400
457 102 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800
457 103 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4485,600
457 104 20,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5166,000
457 105 15,200 03.01.2024 - 31.12.2024 198 3009,600
457 106 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800
457 107 21,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5342,400
457 108 13,000 03.01.2024 - 31.12.2024 198 2574,000
457 109 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5140,800
457 110 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800
457 111 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5140,800
457 112 21,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5367,600
457 113 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4284,000
457 114 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800
457 115 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4485,600
457 116 17,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4334,400
457 117 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4485,600
457 118 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800
457 119 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4485,600
457 120 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4510,800
457 201 17,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2029,200
457 202 20,500 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2296,000
457 203 17,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2029,200
457 204 17,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2040,600
457 205 17,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2011,400
457 206 17,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2040,600
457 207 17,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2029,200
457 208 17,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2022,700
458 101 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200
458 102 14,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3528,000
458 103 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200
458 104 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3704,400
458 105 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200
458 106 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3704,400
458 107 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200
458 108 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3704,400
458 109 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200
458 110 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3704,400
458 111 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200
458 112 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3704,400
458 113 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200
458 114 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3704,400
458 115 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200
458 116 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3704,400
458 117 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200
458 118 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3704,400
458 119 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200
458 120 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3704,400
458 121 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200
458 122 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3704,400
458 123 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200
458 124 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3704,400
458 125 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200
458 126 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3704,400
458 127 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200



458 128 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3704,400
458 129 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200
458 130 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3704,400
458 131 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200
458 132 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3704,400
458 133 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200
458 134 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3704,400
458 135 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3679,200
458 136 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3704,400
458 151 8,000 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1584,000
458 152 8,200 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1623,600
458 201 14,600 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1635,200
458 202 10,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1220,800
458 203 18,300 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2049,600
458 204 14,700 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1646,400
458 205 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200
458 206 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200
458 207 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200
458 208 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200
458 209 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200
458 210 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200
458 211 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200
458 212 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200
458 213 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2067,900
458 214 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2067,900
458 215 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200
458 216 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200
458 217 14,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1664,400
458 218 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200
458 219 14,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1664,400
458 220 14,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1675,800
458 222 14,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1675,800
459 101 7,000 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1386,000
459 104 7,000 03.01.2024 - 31.12.2024 198 1386,000
470 101 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 198 930,600
470 102 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 198 930,600
470 103 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 198 930,600
470 104 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 198 930,600
470 105 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 198 930,600
470 106 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 198 930,600
470 107 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 198 930,600
470 108 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 198 930,600
470 109 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 198 930,600
470 110 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 198 930,600
471 201 24,600 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1722,000
471 202 24,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1729,000
471 203 24,600 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1722,000
471 204 24,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1729,000
471 205 24,600 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1722,000
471 206 24,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1729,000
471 207 24,600 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1722,000
471 208 24,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1729,000
471 209 24,600 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1722,000
471 210 24,700 29.03.2024 - 03.11.2024 70 1729,000
472 101 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5115,600
472 102 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5493,600
472 103 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5115,600
472 104 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5493,600
472 105 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400
472 106 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5493,600
472 107 6,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1537,200
472 108 21,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5317,200
472 109 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5115,600
472 110 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5493,600
472 111 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5115,600
472 112 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5493,600
472 113 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5140,800



472 114 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5493,600
472 115 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5140,800
472 116 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5493,600
472 117 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5140,800
472 118 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5493,600
472 119 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5115,600
472 121 20,300 04.03.2024 - 31.12.2024 208 4222,400
472 122 21,800 04.03.2024 - 31.12.2024 208 4534,400
472 123 20,300 04.03.2024 - 31.12.2024 208 4222,400
472 124 21,800 04.03.2024 - 31.12.2024 208 4534,400
801 101 16,900 02.01.2024 - 31.12.2024 202 3413,800
801 101 16,900 05.01.2024 - 27.12.2024 50 845,000
801 102 16,900 02.01.2024 - 31.12.2024 202 3413,800
801 102 16,900 05.01.2024 - 27.12.2024 50 845,000
801 103 16,900 02.01.2024 - 31.12.2024 202 3413,800
801 103 16,900 05.01.2024 - 27.12.2024 50 845,000
801 104 16,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4082,400
801 201 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 62 1047,800
801 201 16,900 06.01.2024 - 28.12.2024 52 878,800
801 202 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 64 1081,600
801 202 16,900 06.01.2024 - 28.12.2024 52 878,800
801 203 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 64 1081,600
801 203 16,900 06.01.2024 - 28.12.2024 52 878,800
801 204 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1926,600
801 205 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1926,600
801 206 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1926,600
801 207 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1926,600
801 208 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1926,600
801 209 13,800 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1545,600
801 281 11,300 01.01.2024 - 25.12.2024 2 22,600
801 282 11,200 01.01.2024 - 25.12.2024 2 22,400
801 283 16,900 01.01.2024 - 25.12.2024 2 33,800
801 284 16,900 01.01.2024 - 25.12.2024 2 33,800
801 285 16,900 24.12.2024 - 24.12.2024 1 16,900
801 286 16,900 24.12.2024 - 24.12.2024 1 16,900
Součet 2337477,100



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(2) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7)
450 101 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700
450 102 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9663,500
450 103 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700
450 104 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9663,500
450 105 11,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2811,200
450 106 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9663,500
450 107 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9839,200
450 108 42,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10567,100
450 109 11,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2811,200
450 110 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9663,500
450 111 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9839,200
450 112 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9663,500
450 113 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9839,200
450 114 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9663,500
450 115 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700
450 116 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9663,500
450 117 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9839,200
450 118 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9663,500
450 119 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9839,200
450 120 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9663,500
450 121 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9839,200
450 122 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9663,500
450 123 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9839,200
450 124 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9663,500
450 125 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9839,200
450 126 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000
450 127 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9839,200
450 128 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000
450 129 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9839,200
450 130 28,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7053,100
450 131 11,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2811,200
450 132 27,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6902,500
450 133 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700
450 135 11,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2811,200
450 201 28,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3243,100
450 202 38,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4350,500
450 203 39,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4429,600
450 204 38,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4389,000
450 205 39,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4468,800
450 206 38,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4389,000
450 207 39,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4468,800
450 208 38,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4389,000
450 209 39,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4468,800
450 210 38,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4389,000
450 211 39,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4468,800
450 212 38,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4389,000
450 213 39,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4468,800
450 214 38,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4389,000
450 215 39,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4468,800
450 216 38,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4389,000
450 217 10,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1197,000
450 218 27,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3135,000
450 219 28,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3271,800
451 101 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5647,500

Výkon za období

Vymezení linek a spojů

roky 2025 a další

01.01.2025 až 31.12.2025
Ústecko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Ústí n.L. (DSÚK), Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Číslo linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do Počet spojů



451 102 36,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9136,400
451 103 33,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8358,300
451 104 42,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10642,400
451 105 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5647,500
451 107 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200
451 108 36,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9136,400
451 109 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800
451 110 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4417,600
451 111 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
451 112 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
451 113 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9437,600
451 114 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
451 115 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9437,600
451 117 42,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10642,400
451 118 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9437,600
451 119 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
451 120 34,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8659,500
451 121 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9437,600
451 122 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9864,300
451 123 37,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9287,000
451 124 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200
451 125 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9437,600
451 126 33,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8358,300
451 127 16,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4141,500
451 128 33,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8358,300
451 129 16,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4141,500
451 131 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7279,000
451 132 14,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3614,400
451 133 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200
451 134 9,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2359,400
451 142 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700
451 143 11,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2911,600
451 144 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500
451 201 29,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3277,000
451 202 31,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3503,000
451 203 31,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3503,000
451 204 37,600 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4248,800
451 205 37,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4286,400
451 207 37,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4218,000
451 208 37,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4218,000
451 209 37,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4286,400
451 210 37,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4286,400
451 211 37,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4218,000
451 212 37,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4218,000
451 214 37,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4286,400
451 215 37,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4286,400
451 216 37,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4218,000
451 217 37,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4218,000
451 218 31,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3534,000
451 219 29,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3306,000
451 220 29,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3306,000
452 101 55,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13930,500
452 102 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12826,100
452 104 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12826,100
452 105 52,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13227,700
452 106 5,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1405,600
452 109 53,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13378,300
452 110 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12826,100
452 111 29,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7479,800
452 113 5,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1405,600
452 114 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12826,100
452 115 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600
452 116 8,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2108,400
452 117 53,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13378,300
452 118 52,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13227,700
452 119 52,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13227,700
452 120 42,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10592,200



452 121 42,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10592,200
452 122 53,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13378,300
452 123 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12826,100
452 124 53,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13528,900
452 125 4,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1229,900
452 126 5,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1405,600
452 127 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12826,100
452 128 53,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13378,300
452 129 5,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1405,600
452 130 53,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13528,900
452 131 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12826,100
452 132 53,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13378,300
452 133 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12826,100
452 134 53,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13528,900
452 135 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12826,100
452 136 52,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13227,700
452 137 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12826,100
452 138 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12826,100
452 139 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12826,100
452 140 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12826,100
452 141 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12826,100
452 142 40,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10240,800
452 143 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12826,100
452 144 25,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6275,000
452 145 15,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3940,700
452 146 25,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6275,000
452 147 8,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2183,700
452 148 26,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6551,100
452 149 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6300,100
452 151 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200
452 155 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6300,100
452 201 39,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4486,100
452 202 33,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3819,400
452 203 33,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3819,400
452 204 39,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4486,100
452 205 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5825,400
452 206 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5825,400
452 207 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5825,400
452 208 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5825,400
452 209 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5825,400
452 210 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5825,400
452 211 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5825,400
452 212 45,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5187,000
452 213 45,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5187,000
452 214 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5825,400
452 215 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5825,400
452 216 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5825,400
452 217 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5825,400
452 218 33,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3853,200
452 219 33,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3853,200
452 220 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5825,400
452 221 14,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1618,800
452 222 5,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 638,400
452 223 5,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 638,400
453 101 31,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7831,200
453 102 37,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9337,200
453 103 36,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9086,200
453 104 38,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9738,800
453 105 22,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5572,200
453 106 19,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4919,600
453 107 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10316,100
453 108 34,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8709,700
453 109 33,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8408,500
453 110 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5597,300
453 111 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400
453 112 39,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10014,900
453 113 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9437,600



453 114 36,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9161,500
453 115 38,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9638,400
453 116 36,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9161,500
453 117 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9437,600
453 118 41,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10416,500
453 119 38,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9638,400
453 120 32,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8132,400
453 121 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9437,600
453 122 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7730,800
453 123 31,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7831,200
453 124 19,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4819,200
453 125 33,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8408,500
453 126 32,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8132,400
453 127 33,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8408,500
453 128 24,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6074,200
453 130 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100
453 201 31,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3525,600
453 202 16,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1864,500
453 203 16,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1909,700
453 204 33,100 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3740,300
453 205 36,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4126,800
453 206 33,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3773,400
453 207 33,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3819,000
453 208 30,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3511,200
453 209 33,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3819,000
453 210 35,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4081,200
453 211 33,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3819,000
453 212 30,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3511,200
453 213 31,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3556,800
453 214 14,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1618,800
454 101 13,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3388,500
454 102 20,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5170,600
454 103 13,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3388,500
454 104 20,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5170,600
454 105 9,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2284,100
454 106 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800
454 107 9,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2284,100
454 108 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800
454 109 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500
454 110 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300
454 111 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500
454 112 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300
454 113 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500
454 114 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300
454 115 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500
454 116 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300
454 117 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500
454 118 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5597,300
454 119 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500
454 120 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300
454 121 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500
454 122 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800
454 123 22,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5522,000
454 124 14,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3514,000
454 125 9,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2284,100
454 126 6,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1656,600
454 127 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4166,600
454 129 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400
454 201 9,100 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1028,300
454 202 6,600 04.01.2025 - 28.12.2025 113 745,800
454 203 17,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1983,600
454 204 17,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2000,100
454 205 9,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1037,400
454 206 6,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 752,400
454 207 17,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1983,600
454 208 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2017,800
454 209 9,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1037,400



454 210 9,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1037,400
454 211 17,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1983,600
454 212 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2017,800
454 213 17,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1983,600
454 214 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2017,800
454 215 9,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1037,400
454 216 9,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1037,400
454 217 17,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1983,600
454 218 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2017,800
454 219 17,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1983,600
454 220 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2017,800
454 221 17,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1983,600
454 222 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2017,800
454 224 4,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 524,400
455 102 19,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4919,600
455 103 23,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5998,900
455 105 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4166,600
455 106 23,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5823,200
455 107 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3087,300
455 108 16,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4116,400
455 110 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3037,100
455 111 23,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5998,900
455 113 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800
455 114 23,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5823,200
455 116 19,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4919,600
456 101 15,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3890,500
456 102 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500
456 103 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900
456 104 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800
456 105 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1681,700
456 106 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800
456 107 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300
456 108 7,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1757,000
456 109 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300
456 110 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500
456 111 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300
456 112 15,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3940,700
456 113 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300
456 114 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500
456 115 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300
456 116 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000
456 117 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300
456 118 15,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3940,700
456 119 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300
456 120 15,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3940,700
456 121 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300
456 122 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800
456 123 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300
456 124 15,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3940,700
456 125 17,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4442,700
456 126 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500
456 201 6,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 757,100
456 202 18,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2090,500
456 203 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
456 204 7,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 791,000
456 205 6,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 763,800
456 206 18,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2109,000
456 207 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
456 208 7,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 798,000
456 209 6,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 763,800
456 210 18,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2109,000
456 211 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
456 212 7,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 798,000
456 213 6,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 763,800
456 214 18,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2109,000
456 215 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
456 216 7,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 798,000



456 217 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
456 218 18,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2109,000
457 101 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200
457 102 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900
457 103 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800
457 104 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500
457 105 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200
457 106 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900
457 107 21,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5321,200
457 108 13,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3263,000
457 109 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5120,400
457 110 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900
457 111 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5120,400
457 112 21,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5346,300
457 113 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000
457 114 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900
457 115 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800
457 116 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200
457 117 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800
457 118 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900
457 119 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800
457 120 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4492,900
457 201 17,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2029,200
457 202 20,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2316,500
457 203 17,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2029,200
457 204 17,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2040,600
457 205 17,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2029,200
457 206 17,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2040,600
457 207 17,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2029,200
457 208 17,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2040,600
458 101 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 102 14,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3514,000
458 103 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 104 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700
458 105 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 106 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700
458 107 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 108 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700
458 109 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 110 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700
458 111 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 112 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700
458 113 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 114 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700
458 115 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 116 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700
458 117 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 118 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700
458 119 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 120 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700
458 121 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 122 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700
458 123 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 124 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700
458 125 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 126 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700
458 127 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 128 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700
458 129 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 130 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700
458 131 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 132 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700
458 133 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 134 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700
458 135 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600
458 136 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700
458 151 8,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2008,000



458 152 8,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2058,200
458 201 14,600 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1649,800
458 202 10,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1231,700
458 203 18,300 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2067,900
458 204 14,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1661,100
458 205 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
458 206 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
458 207 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
458 208 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
458 209 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
458 210 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
458 211 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
458 212 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
458 213 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
458 214 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
458 215 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
458 216 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
458 217 14,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1664,400
458 218 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200
458 219 14,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1664,400
458 220 14,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1675,800
458 222 14,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1675,800
459 101 7,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1757,000
459 104 7,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1757,000
470 101 4,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1179,700
470 102 4,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1179,700
470 103 4,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1179,700
470 104 4,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1179,700
470 105 4,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1179,700
470 106 4,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1179,700
470 107 4,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1179,700
470 108 4,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1179,700
470 109 4,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1179,700
470 110 4,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1179,700
471 201 24,600 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1648,200
471 202 24,700 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1654,900
471 203 24,600 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1648,200
471 204 24,700 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1654,900
471 205 24,600 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1648,200
471 206 24,700 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1654,900
471 207 24,600 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1648,200
471 208 24,700 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1654,900
471 209 24,600 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1648,200
471 210 24,700 05.04.2025 - 02.11.2025 67 1654,900
472 101 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300
472 102 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800
472 103 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300
472 104 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800
472 105 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200
472 106 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800
472 107 6,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1531,100
472 108 21,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5296,100
472 109 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300
472 110 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800
472 111 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300
472 112 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800
472 113 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5120,400
472 114 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800
472 115 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5120,400
472 116 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800
472 117 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5120,400
472 118 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800
472 119 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300
472 121 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300
472 122 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800
472 123 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300
472 124 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800



472 125 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300
472 126 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800
801 101 16,900 02.01.2025 - 31.12.2025 201 3396,900
801 101 16,900 03.01.2025 - 19.12.2025 50 845,000
801 102 16,900 02.01.2025 - 31.12.2025 201 3396,900
801 102 16,900 03.01.2025 - 19.12.2025 50 845,000
801 103 16,900 02.01.2025 - 31.12.2025 201 3396,900
801 103 16,900 03.01.2025 - 19.12.2025 50 845,000
801 104 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4066,200
801 201 16,900 01.01.2025 - 28.12.2025 62 1047,800
801 201 16,900 04.01.2025 - 27.12.2025 52 878,800
801 202 16,900 01.01.2025 - 28.12.2025 63 1064,700
801 202 16,900 04.01.2025 - 27.12.2025 52 878,800
801 203 16,900 01.01.2025 - 28.12.2025 63 1064,700
801 203 16,900 04.01.2025 - 27.12.2025 52 878,800
801 204 16,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1926,600
801 205 16,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1926,600
801 206 16,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1926,600
801 207 16,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1926,600
801 208 16,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1926,600
801 209 13,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1559,400
801 281 11,300 01.01.2025 - 01.01.2025 1 11,300
801 282 11,200 01.01.2025 - 01.01.2025 1 11,200
801 283 16,900 01.01.2025 - 01.01.2025 1 16,900
801 284 16,900 01.01.2025 - 01.01.2025 1 16,900
Součet 2353998,200



1 
 

 
č. j.: MD-36283/2024-190/1 

č. ev.: S-69-190/2024 

 

 

Veřejnoprávní smlouva  
o zajištění objednávky veřejné drážní osobní dopravy  

v oblasti Ústeckého kraje v rámci   
„Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 

veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
vlaky celostátní dopravy na souboru linek R14A Pardubice – Liberec, 
R14B Liberec – Ústí nad Labem, R21 Praha – Turnov – Tanvald, R22 
Kolín – Nový Bor – Rumburk, R24 Praha – Mladá Boleslav – Česká 

Lípa – Rumburk“ 

(dále jen „tato Smlouva“) 

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo dopravy 
se sídlem: nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČO: 66003008 
DIČ: CZ66003008 

bankovní spojení (příjmy): 19-22027001/0710 
bankovní spojení (výdaje): 22027001/0710 

jejímž jménem jedná: Mgr. Martin Kupka, ministr dopravy 
(dále jen „MD“) 

a  

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: 882733379/0800 

jehož jménem jedná: JUDr. Marek Hrabáč, člen Rady Ústeckého kraje 
(dále jen „Kraj“) 

 

(MD společně s Krajem dále též „Smluvní strany“) 

uzavírají tuto Smlouvu: 

bod 13.30 priloha 1.pdf k usnesení č. 062/103R/2024



2 
 

PREAMBULE 

A. Dne 6. března 2021 zveřejnilo MD v Úředním věstníku Evropské unie předběžné oznámení č. 2021/S 060-
153122 podle čl. 7 odst. 2 nařízení EP a Rady (ES) č. 1370/2007 o veřejných službách v přepravě cestujících 
po železnici a silnici a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, ve znění pozdějších předpisů, 
jehož předmětem byla informace o přípravě nabídkového řízení k výběru dopravce na zajištění veřejných 
služeb v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou na linkách R14 Pardubice – Liberec – Ústí 
nad Labem, R21 Praha – Turnov – Tanvald, R22 Kolín – Česká Lípa – Nový Bor, R24 Praha – Rakovník, R25 
Plzeň – Žatec – Chomutov – Most, R26 Praha – Příbram – Písek – České Budějovice a R27 Ostrava – Opava 
– Krnov – Olomouc (dále jen „Nabídkové řízení“). 

B. S ohledem na stávající rozšíření objednávky MD linky R22 Kolín – Nový Bor a nově i linky R24 Praha – Mladá 
Boleslav – Česká Lípa o veřejné služby zajišťované Krajem se Smluvním stranám jeví jako vhodné a účelné 
při nastavení budoucí smlouvy o veřejných službách vzešlé z Nabídkového řízení (dále jen „Smlouva PSO“) 
vzájemně koordinovat a provázat objednávku veřejných služeb. 

C. Smluvní strany sjednáním Smlouvy deklarují, že společnou činností budou přispívat k rozvoji veřejné osobní 
dopravy jako celku a budou budovat pozitivní obraz drážní dopravy na veřejnosti. 

 
ČLÁNEK 1 

ÚČEL SMLOUVY 

1. Základním účelem této Smlouvy je nastavit pravidla, týkající se zajištění dopravních služeb ve veřejné drážní 
osobní dopravě na linkách R22 v úseku Jedlová – Rumburk a R24 v úseku Jedlová – Rumburk doposud 
objednávaných Krajem v rámci zajišťování dopravní obslužnosti kraje ve smyslu zákona č. 194/2010 Sb., 
o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZVS“), za nichž 

a) MD zajistí objednávku těchto veřejných služeb v přepravě cestujících v rámci Smlouvy PSO,  
b) Kraj bude zajištovat financování těchto veřejných služeb. 

2. Důvodem této spolupráce mezi objednateli veřejných služeb na úrovni státu a Kraje je především 
skutečnost, že dopravní služby, které jsou předmětem této Smlouvy, jsou oběhově a technologicky úzce 
provázány s dopravními službami financovanými MD, které jsou předmětem Nabídkového řízení, a jejich 
oddělení do samostatného řízení zajišťovaného krajem by mohlo vést k ztrátě úspor z rozsahu a synergií. 

 
ČLÁNEK 2 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. V rámci plnění předmětu této Smlouvy se MD zavazuje: 

a) zajistit v rámci objednávky veřejných služeb v přepravě cestujících ve Smlouvě PSO na linkách R14B, 
R22 a R24 výkony v objednávce Kraje, které jsou časově a věcně vymezeny v příloze č. 1 této Smlouvy 
(dále jen „Dopravní výkony“); 

b) stanovit ve Smlouvě PSO požadavek na dopravce vybraného v Nabídkovém řízení, aby v rámci 
Dopravních výkonů uznával a v místech s požadovaným zajištěním vnitrostátní nebo mezinárodní 
pokladny ve stanicích a ve vlacích tvořících Dopravní výkony prodával jízdní doklady integrovaného 
dopravního systému Kraje, a poskytnout při jednání vybraného dopravce s Krajem potřebnou 
součinnost, 

c) do podmínek Nabídkového řízení zapracovat informace Kraje o běžných obchodních podmínkách na 
trhu, které jsou předpokládány pro integraci Dopravních výkonů do integrovaného dopravního 
systému Kraje, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 této smlouvy, 

d) do podmínek Nabídkového řízení zapracovat právo Kraje provádět v Dopravních výkonech na vlastní 
náklady průzkumy frekvence cestujících, a to včetně průzkumů skladby jízdních dokladů a 

e) do podmínek nabídkového řízení zapracovat právo Kraje na získání dat z přepravních průzkumů, pokud 
Kraj o taková data požádá. 

2. V rámci plnění předmětu této Smlouvy se Kraj zavazuje poskytovat MD: 

a) finanční prostředky na úhradu kompenzace za poskytování Dopravních výkonů v rámci Smlouvy PSO, 
a to za podmínek stanovených v této Smlouvě (dále jen „Kompenzace Kraje“), 

b) data z vlastních přepravních průzkumů, pokud o ně MD požádá, a 



3 
 

c) bezodkladnou součinnost při odpovídání dotazů uchazečů v Nabídkovém řízení, vztahující se 
k povinnosti uznávat a prodávat jízdní doklady integrovaného dopravního systému Kraje uložené 
dopravci podle odst. 1 písm. b) tohoto článku pro naplnění požadavků zákona č. 134/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
ČLÁNEK 3 

DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že spolupráce na zajištění veřejné drážní osobní dopravy v úsecích jednotlivých 
linek vymezených v čl. 2 odst. 1 písm. a) bude probíhat po celou dobu plnění veřejných služeb v rámci 
Smlouvy PSO. Smluvní strany jsou si vědomy, že Smlouva PSO bude uzavřena na dobu patnácti období 
platnosti jízdního řádu, s předpokladem zahájení od začátku platnosti jízdního řádu pro období 2029/2030. 

2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že podle podmínek Nabídkového řízení budou veřejné služby 
provozovány ve třiceti obdobích, vymezených dny platnosti konkrétního jízdního řádu v konkrétním 
kalendářním roce (dále jen „Období provozu“). Pro zamezení pochybností Smluvní strany uvádějí, že pro 
každé období platnosti jízdního řádu jsou stanovena dvě Období provozu, tj. první Období provozu od začátku 
jízdního řádu v konkrétním kalendářním roce do 31. prosince téhož roku a druhé Období provozu od 1. ledna 
následujícího kalendářního roku do konce platnosti tohoto jízdního řádu. 

 
ČLÁNEK 4 

VÝPOČET KOMPENZACE DUK 

1. Smluvní strany se dohodly, že výše Kompenzace Kraje bude stanovena na základě rozsahu Dopravních 
výkonů a průměrné výše jednotkové kompenzace na jednotlivých linkách R22 a R24, která představuje 
částku stanovenou jako podíl předpokládané celkové výše kompenzace na jednotlivých linkách podle 
Smlouvy PSO a předpokládaného celkového dopravního výkonu na těchto linkách ve výpočtovém období, 
pro každou z těchto linek zvlášť. Kraj se bude rovněž alikvotní částí podílet na rizicích a příležitostech, 
plynoucích objednateli z vývoje výše výnosů v rámci Smlouvy PSO. 

2. Smluvní strany se dohodly, že výpočtovým obdobím je každé Období provozu. Pokud však v jeho průběhu 
dojde ke změnám plnění zakládajícím změnu Dopravních výkonů nebo změnu kompenzace, výpočet 
proběhne odchylně od předchozí věty pro každou část takového Období provozu samostatně, 
a to poměrným způsobem podle délky části Období provozu, které připadá na stav před předmětnou 
změnou a po této změně. 

3. Výše Kompenzace Kraje se podle tohoto článku vypočítává podle vzorce: 

KK=∑Ki
K+SVR*q 

přičemž ve výše uvedeném vzorci je: 

KK  celková výše Kompenzace Kraje v Kč ve výpočtovém období, 
SVR částka sdíleného výnosového rizika (vyjádřeného kladným číslem) nebo výnosové příležitosti 

(vyjádřené záporným číslem) ve smyslu článku 8 odst. 6 Smlouvy PSO za dvě ukončená Období 
provozu, nakolik bude toto riziko či tato příležitost sdílena MD v rámci úpravy plateb kompenzace 
v dodatku smlouvy o veřejných službách, vztažená k výpočtovému období a 

q poměr výkonů zajišťovaný Krajem v % za výpočtové období na všech linkách. 

Ki
K výše Kompenzace Kraje v Kč ve výpočtovém období pro jednotlivé linky, která se vypočítá podle 

vzorce: 
Ki

K = DOP*(Ki/Vi) 

přičemž ve výše uvedeném vzorci je: 

i označení příslušné linky (R22, R24) 
DOPi Dopravní výkony ve vlkm objednané Krajem na základě této Smlouvy ve výpočtovém období za 

dopravní služby podle přílohy č. 1 této Smlouvy na jedné lince,  
Ki  předpokládaná celková výše kompenzace na jedné lince podle Smlouvy PSO ve výpočtovém období 

podle výchozího finančního modelu, který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy PSO, ve znění příslušných 
dodatků. 

Vi
  předpokládané celkové dopravní výkony na jedné lince ve výpočtovém období. 

 



4 
 

ČLÁNEK 5 
ZMĚNY ROZSAHU DOPRAVNÍCH VÝKONŮ 

1. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že časové polohy vlaků a rozsah dopravy uvedené v příloze č. 1 této 
Smlouvy vycházejí z podmínek Nabídkového řízení a že konkrétní časové polohy vlaků na Dopravních 
výkonech v jednotlivých obdobích platnosti jízdních řádů po dobu účinnosti této smlouvy budou stanoveny 
provozovatelem dráhy při tvorbě jízdních řádů či jejich změn. MD se zavazuje, že objednávka dopravních 
výkonů bude prováděna v provozním konceptu, který je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy, nepoužije-li se 
postup podle odstavce 2 tohoto článku. 

2. MD se zavazuje neprodleně informovat Kraj o skutečnosti, že kapacitu dopravní cesty týkající se vlaků 
na Dopravních výkonech objednávaných krajem v rámci této Smlouvy nebude možné přidělit, jakmile se 
o této skutečnosti dozví. MD se zavazuje v takovém případě přizvat Kraj k následným jednáním s dopravcem 
a provozovatelem dráhy, týkající se koordinace s cílem uspokojit v nejvýše možné míře všechny požadavky 
na trasy vlaků. 

3. Bude-li jedna ze Smluvních stran v průběhu platnosti této Smlouvy požadovat změnu provozní koncepce 
na některé z linek, tj. zejména  

a) změnu míst křižování vlaků,  
b) způsobu dosahování přípojných skupin či  
c) míst zastavení  

vyvolá jednání s druhou Smluvní stranou. Změna časových poloh bude realizována, pokud se obě Smluvní 
strany na změně dohodnou. Pokud by se Smluvní strany na změně provozního konceptu nedohodly, budou 
vlaky provozovány v provozní koncepci sjednané před navržením příslušné změny, ledaže navrhující Smluvní 
strana prokáže, že odchylná trasa vlaků, které financuje, nemá žádný dopad na objednávku ostatních vlaků 
podle Smlouvy PSO. Informaci o zamýšlených změnách provozní koncepce jsou si smluvní strany povinny 
poskytnout nejpozději 15 měsíců před realizací změn. 

Postup podle tohoto odstavce se netýká změn časových poloh vlaků, vyvolaných nezbytnými vnějšími 
okolnostmi, zejména úpravami časových poloh vlivem stavebních prací na infrastruktuře či provozní koncepcí 
jiných objednatelů. 

4. Pro změny rozsahu Dopravních výkonů, které nepředstavují změnu provozní koncepce (např. doobjednání či 
přiobjednání jednotlivých vlaků, zejména okrajových, změny omezovacích podmínek jejich jízdy a podobně), 
platí následující podmínky: 

a) požadovaná změna Dopravních výkonů bude v souladu s požadavky ZVS, zejména s ustanovením § 16 
ZVS, 

b) požadovaná změna Dopravních výkonů nebude mít za následek nutnost změny počtu nasazovaných 
vozidel na straně Dopravce a 

c) požadovanou změnou Dopravních výkonů nedojde v období platnosti příslušného jízdního řádu 
k odchylce větší než dvacet (20) procent oproti rozsahu objednaných Dopravních výkonů stanoveného 
pro období platnosti jízdního řádu 2029/2030 podle dokumentace Nabídkového řízení. 

Kraj je oprávněn změnit rozsah Dopravních výkonů k prvnímu dni platnosti příslušného jízdního řádu nebo 
ke dni změny jízdního řádu v průběhu platnosti příslušného jízdního řádu ve smyslu ustanovení § 42 Zákona 
o dráhách. 

Pokud z požadavku Smluvních stran na změnu objednávky vyplynou nutné soupravové jízdy, hradí je Smluvní 
strana, která potřebu jejich zavedení vyvolala, ve výši stanovené Smlouvou PSO (tedy ve výši sazby v Kč/vlkm 
u příslušné linky vynásobené proběhem soupravové jízdy). 

5. Požadavky za úpravu Dopravních výkonů, promítající se do konstrukce tras, musí být Smluvní stranou, která 
změnu požaduje, sděleny druhé Smluvní straně alespoň deset měsíců před začátkem platnosti jízdního řádu. 
Pokud bude zcela nezbytné provádět změny později, popřípadě k datu změny jízdního řádu, Smluvní strany 
budou komunikovat s cílem takové změny minimalizovat, zvládnout změnu objednávky procesně správně 
a s co možná nejmenšími dopady na cestující veřejnost. 

 



5 
 

ČLÁNEK 6 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Smluvní strany se dohodly, že výše Kompenzace Kraje bude za období platnosti příslušného jízdního řádu, 
tj. vždy za dvě Období provozu náležející do doby platnosti tohoto jízdního řádu, hrazena zápočtem v rámci 
rozhodnutí MD, kterým jsou poskytovány prostředky ze státního rozpočtu na financování dopravní 
obslužnosti kraje na základě Smlouvy o zajištění stabilního financování regionální železniční dopravy, 
sjednané mezi státem a kraji v roce 2016, pokud bude toto rozhodnutí vydáno do 15. listopadu roku 
následujícího po roku, v němž byla zahájena platnost příslušného jízdního řádu. 

Pokud rozhodnutí podle předchozí věty nebude vydáno do 15. listopadu roku následujícího po roku, v němž 
byla zahájena platnost příslušného jízdního řádu, bude Kompenzace Kraje za období platnosti příslušného 
jízdního řádu uhrazena Krajem jednou platbou na příjmový účet MD, a to k 30. listopadu roku následujícího 
po roku, v němž byla zahájena platnost příslušného jízdního řádu. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že Kraj má nárok na podíl 

a) ze smluvních pokut vyúčtovaných dopravci podle Smlouvy PSO za linky R22 a R24 a  
b) z dalších finančních transakcí, kterými dopravce vrátí na účet MD část poskytnuté kompenzace 

(například vyúčtování smlouvy za příslušné Období provozu, vrácené finanční prostředky 
za neuskutečněné dopravní výkony apod.) za linky R22 a R24.  

Podíl se stanoví poměrem výše předpokládané výše kompenzace, kterou na jednotlivých linkách v prvním 
Období provozu roku, za který byla pokuta či vratka realizována, hradí MD oproti Kompenzaci Kraje za stejné 
Období provozu podle článku 4 této Smlouvy. 

MD zašle Kraji příslušnou finanční částku do dvou měsíců od data, kdy tuto částku MD obdrželo od dopravce. 
Ve stejném termínu MD zašle Kraji avízo platby včetně doložení způsobu výpočtu této částky. Pokud jakékoliv 
plnění podle tohoto odstavce obdrží MD od banky namísto od dopravce na základě sjednané bankovní 
záruky, použijí se pravidla pro vztah mezi smluvními stranami uvedená v odstavci obdobně. 

 
ČLÁNEK 7 

KONTROLNÍ ČINNOST 

1. Smluvní strany se dohodly, že Kraj je oprávněn kontrolovat plnění Smlouvy PSO uzavřené mezi MD 
a příslušným dopravcem. Za účelem zajištění kontrol MD předá Kraji (5) kusů kontrolních průkazů. 

2. V případě zjištění porušení Smlouvy PSO uzavřené mezi MD a příslušným dopravcem zašle Kraj bez 
zbytečného prodlení kontrolní zjištění na MD, které zjištěné skutečnosti bude řešit s dopravcem 
předmětných vlaků v souladu s postupy uvedenými ve Smlouvě PSO. 

 
ČLÁNEK 8 

VÝPOVĚĎ A VÝPOVĚDNÍ DŮVODY, UKONČENÍ SMLOUVY 

1. Tato Smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou Smluvních stran. 

2. MD i Kraj mají právo tuto Smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí dva roky a počíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.  

3. Kraj má dále právo tuto Smlouvu písemně vypovědět v případě, že MD nesplní povinnost uvedenou v čl. 2 
odst. 1 této Smlouvy nebo vybraný dopravce v rozporu se Smlouvou PSO nezajistí závazek uznávat a prodávat 
jízdní doklady integrovaného dopravního systému Kraje. Výpovědní lhůta v tomto případě činí 3 měsíce 
a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.   

4. V případech uvedených v odstavcích 1 až 3 tohoto článku má MD nárok na poměrnou část Kompenzace Kraje, 
a to do posledního dne trvání této Smlouvy. Obdobně mají obě Smluvní strany ve stejném poměru nárok 
na poměrnou část vratek a smluvních pokut za příslušné Období provozu. 

 
ČLÁNEK 9 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé při plnění této Smlouvy budou řešit nejprve smírnou 
cestou. Smluvní strany deklarují, že budou během doby platnosti této Smlouvy usilovat o úzké partnerství 



6 
 

a důvěryhodnou spolupráci. To zahrnuje především rychlou a bezodkladnou výměnu informací u všech 
problémů vyvstanuvších během naplňování této Smlouvy. 

2. Smluvní strany se zavazují nakládat s osobními údaji v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Smluvní strany se dále zavazují nakládat 
se vzájemně poskytnutými informacemi tak, aby bylo odpovídajícím způsobem utajeno obchodní tajemství 
dopravce provozujícího dopravní služby na základě Smlouvy PSO. 

 
ČLÁNEK 10 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Povinnost uveřejnit tuto Smlouvu 
v zákonné lhůtě v registru smluv splní MD.  

2. Tato Smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [bude doplněno] ze dne [bude 
doplněno]. 

3. Změny a doplňky této Smlouvy se provádějí pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které 
se po podpisu obou Smluvních stran stanou nedílnou součástí této Smlouvy. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické formě a podepsána elektronickými podpisy obou smluvních 
stran v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 23. července 2014 
o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu 
a o zrušení směrnice 1999/93/ES, která se týká služeb vytvářejících důvěru a se zákonem č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Stejnými pravidly 
se řídí uzavírání dodatků. 

5. Pro celou Smlouvu platí jednotně a výhradně české právo. 

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 – Provozní koncept souboru linek R14B, R22 a R24 s vyznačením dopravních výkonů 
financovaných Krajem 
Příloha č. 2 – Bližší vymezení běžných obchodních podmínek na trhu, předpokládaných pro zapojení 
Dopravních výkonů do integrovaného dopravního systému Kraje 
 

 

 

V Praze, dne [bude doplněno] V Ústí nad Labem, dne [bude doplněno] 

 

 

Za MD: Za Kraj: 

Mgr. Martin Kupka JUDr. Marek Hrabáč 

ministr dopravy člen Rady Ústeckého kraje na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze 
dne 16. 12. 2020 

 



 Strana 1 ze 7

Příloha č. 1 
Provozní koncept souboru linek R14B, R22 a R24 s vyznačením dopravních výkonů financovaných 
Krajem 

Tato příloha obsahuje provozní koncepci linek R14B Ústí nad Labem – Liberec, R22 Kolín – Nový Bor – 
Rumburk a R24 Praha – Mladá Boleslav – Česká Lípa – Rumburk. Čísla vlaků a přesné minutové polohy 
jednotlivých vlaků jsou informativní, konečná přidělí pro každé období platnosti jízdního řádu 
provozovatel dráhy. 

V tabulkách jsou uvedena omezení u vlaků jedoucích pouze vybrané dny v týdnu, ostatní vlaky jedou 
každý den v týdnu. Případné další úpravy jízdy vlaků v době vánočních a dalších svátků v jednotlivých 
obdobích platnosti jízdního řádu budou sjednány Ministerstvem dopravy a dopravce. 

Výkony financované krajem jsou vyznačeny žlutou barvou a jsou vždy počítány od hranic kraje, tedy 
mezi Libereckým a Ústeckým krajem na trati 080 od bodu „hr.VUSC 0420/0510 03“ a Rumburkem. 

Linka R14B je v příloze pouze uvedena z důvodu jejího zařazení do integrovaného dopravního systému 
Ústeckého kraje, žádné výkony na této lince nejsou ke dni sjednání této Smlouvy financovány Krajem. 

Výkony na lince R24 jsou financovány až pro Základní období II, které představuje období od začátku 
platnosti jízdního řádu 2031/2032 do konce plnění Smlouvy PSO. 

Počty objednávaných vlkm za průměrný provozní den 
Linka vlkm na průměrný provozní den 

R22 Kolín – Rumburk 370,800 
R24 Praha – Rumburk* 206,000 
* je-li v příslušném období objednávána 



Strana 2 ze 7

R14B Liberec - Ústí nad Labem příprava MINI-deal

vlak

Liberec
Křižany
Zdislava
Jablonné v Podještědí
Brniště
Mimoň
Zákupy-Božíkov

Česká Lípa
o

Česká Lípa Střelnice o

Benešov nad Ploučnicí
o

Děčín východ

Děčín hl.n.
o

Ústí nad Labem hl. n. o

R
1340

 0.32
 0.49
 0.54
 1.06
 1.13
 1.20
 1.27
 1.36
 1.37
 1.40

...

...

...

...

...

...

R
1320

 4.30
 
 
 5.05
 
 5.18
 
 5.33
 5.38


  5.58
 5.59
 6.08
 6.13
 6.15
 6.31

R
1322

6.32



7.05


7.18


7.33
7.38


7.58
7.59
8.08
8.13
8.15
8.31

R
1324

8.32



9.05


9.18


9.33
9.38


9.58
9.59

10.08
10.13
10.15
10.31

R
1326

10.32



11.05


11.18


11.33
11.38


11.58
11.59
12.08
12.13
12.15
12.31

R
1328

12.32



13.05


13.18


13.33
13.38


13.58
13.59
14.08
14.13
14.15
14.31

R
1330

14.32



15.05


15.18


15.33
15.38


15.58
15.59
16.08
16.13
16.15
16.31

R
1332

16.32



17.05


17.18


17.33
17.38


17.58
17.59
18.08
18.13
18.15
18.31

R
1334

18.32



19.05


19.18


19.33
19.38


19.58
19.59
20.08
20.13
20.15
20.31

R
1336

20.32



21.05


21.18


21.33
21.38


21.58
21.59
22.08
22.13
22.15
22.31

R
1338

22.32
22.49
22.54
23.07
23.14
23.21
23.28
23.37
23.40
23.43

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 jede v pracovní dny a sobotu



Strana 3 ze 7

R14B Ústí nad Labem - Liberec příprava MINI-deal

vlak

Ústí nad Labem hl. n.

Děčín hl.n.
o

Děčín východ

Benešov nad Ploučnicí
o

Česká Lípa Střelnice

Česká Lípa
o

Zákupy-Božíkov
Mimoň
Brniště
Jablonné v Podještědí
Zdislava
Křižany
Liberec o

R
1321

...

...

...

...

...

...
4.13
4.16
4.21
4.29
4.36
4.43
4.50
5.04
5.09
5.27

R
1323

 5.28
 5.44
 5.46
 5.50
 5.59
  6.00


 6.20

6.23
6.31
6.38


6.51
7.06
7.11
7.29

R
1325

7.28
7.44
7.46
7.50
7.59
8.00


8.20
8.23


8.37


8.50



9.27

R
1327

9.28
9.44
9.46
9.50
9.59

10.00


10.20
10.23


10.37


10.50




11.27

R
1329

11.28
11.44
11.46
11.50
11.59
12.00


12.20
12.23


12.37


12.50




13.27

R
1331

13.28
13.44
13.46
13.50
13.59
14.00


14.20
14.23


14.37


14.50




15.27

R
1333

15.28
15.44
15.46
15.50
15.59
16.00


16.20
16.23


16.37


16.50




17.27

R
1335

17.28
17.44
17.46
17.50
17.59
18.00


18.20
18.23


18.37


18.50




19.27

R
1337

19.28
19.44
19.46
19.50
19.59
20.00


20.20
20.23


20.37


20.50




21.27

R
1339

21.28
21.44
21.46
21.50
21.59
22.00


22.20
22.23
22.31
22.38
22.45
22.52




23.29

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 jede v pracovní dny a sobotu



Strana 4 ze 7

R22 Kolín - Česká Lípa - Rumburk příprava MINI-deal

vlak

Kolín
Poděbrady

Nymburk hl.n.
o

Mladá Boleslav hl.n.
o

Bělá pod Bezdězem
Bezděz
Doksy

Česká Lípa
o

Česká Lípa Střelnice 
Skalice u České Lípy
Nový Bor
Svor
Nová Huť v Lužických Horách

Jedlová
o

Rybniště
o

Krásná Lípa
o

Rumburk o

R
1180

...

...

...

...

...
5.33
5.50
5.58
6.08
6.21
6.25
6.27
6.34
6.40
6.46
6.53
6.57
6.58
7.07
7.08
7.13
7.14
7.20

R
1182

6.41
6.54
7.01
7.03
7.26
7.33
7.50
7.58
8.08
8.21
8.25
8.27
8.34
8.40
8.46
8.53
8.57
8.58
9.07
9.08
9.13
9.14
9.20

R
1184

8.41
8.54
9.01
9.03
9.26
9.33
9.50
9.58

10.08
10.21
10.25
10.27
10.34
10.40
10.46
10.53
10.57
10.58
11.07
11.08
11.13
11.14
11.20

R
1186

10.41
10.54
11.01
11.03
11.26
11.33
11.50
11.58
12.08
12.21
12.25
12.27
12.34
12.40
12.46
12.53
12.57
12.58
13.07
13.08
13.13
13.14
13.20

R
1188

12.41
12.54
13.01
13.03
13.26
13.33
13.50
13.58
14.08
14.21
14.25
14.27
14.34
14.40
14.46
14.53
14.57
14.58
15.07
15.08
15.13
15.14
15.20

R
1190

14.41
14.54
15.01
15.03
15.26
15.33
15.50
15.58
16.08
16.21
16.25
16.27
16.34
16.40
16.46
16.53
16.57
16.58
17.07
17.08
17.13
17.14
17.20

R
1192

16.41
16.54
17.01
17.03
17.26
17.33
17.50
17.58
18.08
18.21
18.25
18.27
18.34
18.40
18.46
18.53
18.57
18.58
19.07
19.08
19.13
19.14
19.20

R
1194

18.41
18.54
19.01
19.03
19.26
19.33
19.50
19.58
20.08
20.21
20.25
20.27
20.34
20.40
20.46
20.53
20.57
20.58
21.07
21.08
21.13
21.14
21.20

R
1196

20.41
20.54
21.01
21.03
21.26
21.33
21.50
21.58
22.08
22.21
22.25
22.27
22.34
22.40
22.46
22.53
22.57
22.58
23.07
23.08
23.13
23.14
23.20

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Po odpovídajícím zlepšení parametrů dopravní infrastruktury je předpokládána obsluha tarifního bodu Staré Splavy.



Strana 5 ze 7

R22 Rumburk - Česká Lípa - Kolín  příprava MINI-deal

vlak

Rumburk

Krásná Lípa
o

Rybniště
o

Jedlová
o

Nová Huť v Lužických Horách
Svor
Nový Bor
Skalice u České Lípy
Česká Lípa Střelnice 

Česká Lípa
o

Doksy
Bezděz
Bělá pod Bezdězem

Mladá Boleslav hl.n.
o

Nymburk hl.n.
o

Poděbrady
Kolín o

R
1181

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
5.33
5.56
5.58
6.05
6.18

R
1183

4.34
4.39
4.40
4.45
4.46
4.55
4.57
5.01
5.08
5.15
5.19
5.26
5.30
5.35
5.48
5.59
6.07
6.25
6.33
6.56
6.58
7.05
7.18

R
1185

6.34
6.39
6.40
6.45
6.46
6.55
6.57
7.01
7.08
7.15
7.19
7.26
7.30
7.35
7.48
7.59
8.07
8.25
8.33
8.56
8.58
9.05
9.18

R
1187

8.34
8.39
8.40
8.45
8.46
8.55
8.57
9.01
9.08
9.15
9.19
9.26
9.30
9.35
9.48
9.59

10.07
10.25
10.33
10.56
10.58
11.05
11.18

R
1189

10.34
10.39
10.40
10.45
10.46
10.55
10.57
11.01
11.08
11.15
11.19
11.26
11.30
11.35
11.48
11.59
12.07
12.25
12.33
12.56
12.58
13.05
13.18

R
1191

12.34
12.39
12.40
12.45
12.46
12.55
12.57
13.01
13.08
13.15
13.19
13.26
13.30
13.35
13.48
13.59
14.07
14.25
14.33
14.56
14.58
15.05
15.18

R
1193

14.34
14.39
14.40
14.45
14.46
14.55
14.57
15.01
15.08
15.15
15.19
15.26
15.30
15.35
15.48
15.59
16.07
16.25
16.33
16.56
16.58
17.05
17.18

R
1195

16.34
16.39
16.40
16.45
16.46
16.55
16.57
17.01
17.08
17.15
17.19
17.26
17.30
17.35
17.48
17.59
18.07
18.25
18.33
18.56
18.58
19.05
19.18

R
1197

18.34
18.39
18.40
18.45
18.46
18.55
18.57
19.01
19.08
19.15
19.19
19.26
19.30
19.35
19.48
19.59
20.07
20.25

...

...

...

...

...

R
1199

20.34
20.39
20.40
20.45
20.46
20.55
20.57
21.01
21.08
21.15
21.19
21.26
21.30
21.35
21.48
21.59
22.07
22.25

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Po odpovídajícím zlepšení parametrů dopravní infrastruktury je předpokládána obsluha tarifního bodu Staré Splavy.



Strana 6 ze 7

R24 Praha - Česká Lípa - Rumburk         Základní období II příprava MINI-deal

vlak

Praha hl.n.
Praha - Vysočany
Praha-Čakovice
Neratovice sídliště

Neratovice
o

Všetaty
o

Mladá Boleslav hl.n.
o

Bakov nad Jizerou
o

Malá Bělá 
Bělá pod Bezdězem
Bezděz
Okna
Doksy
Staré Splavy 
Jestřebí

Česká Lípa
o

Česká Lípa Střelnice 
Nový Bor
Svor

Jedlová
o

Rybniště
o

Krásná Lípa
o

Rumburk o

R
1200

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
5.10
5.14
5.18
5.27
5.37
5.40
5.52
5.59
6.09
6.10
6.19
6.20
6.25
6.26
6.32

R
1202

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6.30
6.39
6.39
6.42
6.49
6.58
7.03
7.10
7.14
7.18
7.27
7.37
7.40
7.52

o 7.58
...
...
...
...
...
...
...

R
1204

7.20
7.28
7.39
7.50
7.52
7.53
8.00
8.01
8.27
8.30
8.39
8.39
8.42
8.49
8.58
9.03
9.10
9.14
9.18
9.27
9.37
9.40
9.52
9.59

10.09
10.10
10.19
10.20
10.25
10.26
10.32

R
1206

9.20
9.28
9.39
9.50
9.52
9.53

10.00
10.01
10.27
10.30
10.39
10.39
10.42
10.49
10.58
11.03
11.10
11.14
11.18
11.27
11.37
11.40

o 11.51
...
...
...
...
...
...
...
...

R
1208

11.20
11.28
11.39
11.50
11.52
11.53
12.00
12.01
12.27
12.30
12.39
12.39
12.42
12.49
12.58
13.03
13.10
13.14
13.18
13.27
13.37
13.40
13.52
13.59
14.09
14.10
14.19
14.20
14.25
14.26
14.32

R
1210

13.20
13.28
13.39
13.50
13.52
13.53
14.00
14.01
14.27
14.30
14.39
14.39
14.42
14.49
14.58
15.03
15.10
15.14
15.18
15.27
15.37
15.40

o 15.51
...
...
...
...
...
...
...
...

R
1212

15.20
15.28
15.39
15.50
15.52
15.53
16.00
16.01
16.27
16.30
16.39
16.39
16.42
16.49
16.58
17.03
17.10
17.14
17.18
17.27
17.37
17.40
17.52
17.59
18.09
18.10
18.19
18.20
18.25
18.26
18.32

R
1214

17.20
17.28
17.39
17.50
17.52
17.53
18.00
18.01
18.27
18.30
18.39
18.39
18.42
18.49
18.58
19.03
19.10
19.14
19.18
19.27
19.37
19.40
19.52
19.59
20.09
20.10
20.19
20.20
20.25
20.26
20.32

R
1216

19.20
19.28
19.39
19.50
19.52
19.53
20.00
20.01
20.27
20.30
20.39
20.39
20.42
20.49
20.58
21.03
21.10
21.14
21.18
21.27
21.37
21.40

o 21.51
...
...
...
...
...
...
...
...

R
1218

...

...

...

...

...

...

...

...

...
22.30
22.39
22.39
22.42
22.49
22.58
23.03
23.10
23.14
23.18
23.27
23.37
23.40

o 23.51
...
...
...
...
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Po odpovídajícím zlepšení parametrů dopravní infrastruktury je předpokládána obsluha tarifního bodu Skalice u České Lípy.



Strana 7 ze 7

R24 Rumburk - Česká Lípa - Praha  Základní období II příprava MINI-deal

vlak

Rumburk

Krásná Lípa
o

Rybniště
o

Jedlová
o

Svor
Nový Bor
Česká Lípa Střelnice 

Česká Lípa
o

Jestřebí
Staré Splavy 
Doksy
Okna
Bezděz
Bělá pod Bezdězem
Malá Bělá 

Bakov nad Jizerou
o

Mladá Boleslav hl.n.
o

Všetaty
o

Neratovice
o

Neratovice sídliště
Praha-Čakovice o
Praha - Vysočany o
Praha hl.n. o

R
1201

...

...

...

...

...

...

...

...
4.06
4.16
4.19
4.31
4.39
4.43
4.46
4.52
4.59
5.07
5.14
5.17
5.18
5.28
5.31
5.58
5.59
6.05
6.06
6.08
6.19
6.31
6.39

R
1203

5.25
5.30
5.31
5.36
5.37
5.46
5.47
5.59
6.06
6.16
6.19
6.31
6.39
6.43
6.46
6.52
6.59
7.07
7.14
7.17
7.18
7.28
7.31
7.58
7.59
8.05
8.06
8.08
8.19
8.31
8.39

R
1205

7.25
7.30
7.31
7.36
7.37
7.46
7.47
7.59
8.06
8.16
8.19
8.31
8.39
8.43
8.46
8.52
8.59
9.07
9.14
9.17
9.18
9.28
9.31
9.58
9.59

10.05
10.06
10.08
10.19
10.31
10.39

R
1207

...

...

...

...

...

...

...
9.59

10.06
10.16
10.19
10.31
10.39
10.43
10.46
10.52
10.59
11.07
11.14
11.17
11.18
11.28
11.31
11.58
11.59
12.05
12.06
12.08
12.19
12.31
12.39

R
1209

...

...

...

...

...

...

...

...
12.06
12.16
12.19
12.31
12.39
12.43
12.46
12.52
12.59
13.07
13.14
13.17
13.18
13.28
13.31
13.58
13.59
14.05
14.06
14.08
14.19
14.31
14.39

R
1211

13.25
13.30
13.31
13.36
13.37
13.46
13.47
13.59
14.06
14.16
14.19
14.31
14.39
14.43
14.46
14.52
14.59
15.07
15.14
15.17
15.18
15.28
15.31
15.58
15.59
16.05
16.06
16.08
16.19
16.31
16.39

R
1213

...

...

...

...

...

...

...

...
16.06
16.16
16.19
16.31
16.39
16.43
16.46
16.52
16.59
17.07
17.14
17.17
17.18
17.28
17.31
17.58
17.59
18.05
18.06
18.08
18.19
18.31
18.39

R
1215

17.25
17.30
17.31
17.36
17.37
17.46
17.47
17.59
18.06
18.16
18.19
18.31
18.39
18.43
18.46
18.52
18.59
19.07
19.14
19.17
19.18
19.28

...

...

...

...

...

...

...

...

...

R
1217

19.25
19.30
19.31
19.36
19.37
19.46
19.47
19.59
20.06
20.16
20.19
20.31
20.39
20.43
20.46
20.52
20.59
21.07
21.14
21.17
21.18
21.28

...

...

...

...

...

...

...

...

...

R
1219

...

...

...

...

...

...

...

...
22.06
22.16
22.19
22.31
22.39
22.43

o 22.45
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Po odpovídajícím zlepšení parametrů dopravní infrastruktury je předpokládána obsluha tarifního bodu Skalice u České Lípy.



Příloha č. 2 – Bližší vymezení běžných obchodních podmínek na trhu, předpokládaných pro 
zapojení Dopravních výkonů do integrovaného dopravního systému Kraje 

Ústecký kraj deklaruje, že vybranému dopravci, vzešlému na základě Nabídkového řízení, který 
s Ministerstvem dopravy ČR uzavře „Smlouvu PSO“, bude po dobu trvání Smlouvy garantovat 
částku 1,360 Kč/oskm (dále jako „Výnosnost tarifu DÚK“), přičemž výpočet této částky provedl 
Kraj způsobem uvedeným níže.  

Ústecký kraj dále deklaruje, že výše uvedenou částku je připraven valorizovat, a to vždy společně 
se změnou tarifu DÚK probíhající dle ustanovení odstavce 2 této Přílohy   

 

1) Metodika výpočtu částky oskm 
Výpočet byl proveden z dat poskytnutých clearingovým a zúčtovacím centrem, která 
obsahují data o všech prodaných jízdních dokladech v systému DÚK. Pro účely výpočtu 
byla využita data o počtu prodaných jízdních dokladů za období 10/2023 a Ceník tarifu 
DÚK z 5. 4. 2024 (v období od 10/2023 do 4/2024 nedošlo ke změně ceníku a cen DÚK). 
 
Kraj: 
a) eliminoval z dat z clearingového centra ty jízdní doklady, které byly prodány v rámci 

integrovaných MHD, a nesly příznak jízdního dokladu pro tarifní zóny konkrétního 
města (dále též „jízdenky MHD“); 

b) eliminoval z dat clearingového centra jízdní doklady nesoucí příznak doplňkové služby, 
tj. jízdní doklady za zavazadla, kola, kočárky a další doplňkové jízdné (dále též 
„doplňkové jízdenky“); 

c) eliminoval z dat clearingového centra ty jízdní doklady, které byly prodány na 
vzdálenost kratší než 4 km (mimo jízdní doklady drážní dopravy), jelikož takovou 
vzdálenost vykazují především městské hromadné dopravy, jejichž výnosnost 
zkresluje dopravu drážní, u níž je předpokládána přeprava v delším úseku; 

d) provedl na základě Ceníku tarifu DÚK výpočet výnosu na 1 km u jednotlivého 
obyčejného/plného jízdného tak, že vydělil cenu daného jízdného (provedeného ať již 
hotovostní či elektronickou platbou) maximálním počtem kilometrů (dle tarifních 
jednic), které je možné tímto jízdním dokladem urazit, a to jak v případě jízdného 
obyčejného/plného, tak jízdného zlevněného (zvýhodněného), čímž získal výnosnost 
jízdného na 1km; 

e) v případě časového jízdného přiřadil jednotlivým prodaným dokladům počet jízd, které 
očekává, že je cestující schopen v rámci jízdního dokladu realizovat, jde přitom o: 

o 10 jízd v případě časového jízdného 7denního; 
o 42 jízd v případě časového jízdného 30denního; 
o 126 jízd v případě časového jízdného 90denního; 
o 462 jízd v případě časového jízdného 365denního; 

Přičemž při výpočtu výnosnost časové jízdného byla částka za časovou jízdenku 
vydělena počtem kilometrů (dle tarifních jednic), které je možné na jízdenku 
realizovat, a zároveň předpokládaným počtem jízd dle výše uvedeného rozpisu, čímž 
byla získána výnosnost časové jízdenky na 1km; 

f) z dat clearingového centra upravených dle písm. a) a b) sečetl na základě ceny 
jízdného a druhu jeho úhrady počty jednotlivých jízdních dokladů; 

g) počty prodaných jízdních dokladů (jednotlivých i časových) dle písm. e) promítl do 
Ceníku tarifu DÚK, čímž získal váhy jízdních dokladů; 



h) z Ceníku tarifu DÚK následně váženým průměrem vypočetl průměrnou výnosnost za 
jednotlivé druhy jízdního dokladů (jednotlivé obyčejné/plné, jednotlivé 
zlevněné/zvýhodněné a časové) a následně dalším váženým průměrem tyto výsledky 
promítl do tabulky uvedené na konci této přílohy. 
 

2) Valorizace Výnosnosti tarifu DÚK 
Na Výnosnost tarifu DÚK bude pro potřeby Smlouvy aplikován valorizační mechanismus: 
a) Výnosnost bude valorizována každé dva roky na základě kumulativní inflace za 

uplynulých 24 měsíců, výjimkou bude první valorizace, která proběhne za období 
7/2022 – 12/2023; 

b) valorizace koeficientu Výnosnosti bude provedena dle výše uvedeného mechanismu 
i v případě, že v daném roce z rozhodnutí Kraje neproběhne valorizace Ceníku tarifu 
DÚK anebo proběhne za změněných podmínek; 

c) další valorizace jízdného, a tedy i první valorizace Výnosnosti tarifu DÚK, je plánována 
na 1. 1. 2025 (za období 7/2022 – 12/2023), další pak na 1. 1. 2027 (za období 1. 1. 
2024 – 31. 12. 2025) a dále; 

d) výsledný přepočet Výnosnosti tarifu DÚK bude zohledněn při výpočtu tržeb 
připadajících dopravcům na základě dat z clearingového centra, jak je popsáno níže; 
 

3) Clearingové a zúčtovací centrum 
a) Kraj zpracovává všechny tržby ze zajištění dopravní obslužnosti přes Clearingové 

a zúčtovací centrum (dále jen „CZC“); 
b) všichni dopravci integrovaní do DÚK odvádí do CZC své tržby na základě příkazní 

smlouvy uzavřené se stanoveným CZC; 
c) všechny tržby jsou na základě Principů zúčtování posléze přerozděleny mezi všechny 

dopravce zapojené do DÚK; 
d) Principem zúčtování se rozumí podíl dělby na celkových tržbách Kraje; 
e) vybraný dopravce bude mít v principech zúčtování upraven příděl tržeb tak, aby cílové 

částky tržeb odpovídaly realizovanému přepravnímu výkonu v oskm DÚK za uplynulý 
rok na základě sčítání cestujících za předchozí období; 

f) výpočet tržeb bude proveden jako součin podílu na tržbách DÚK a plánovaných tržeb 
celého systému DÚK na celý rok; 

Příklad: 

Přepravní výkon v oskm s jízdními doklady DÚK v aktuálním roce = 8 350 000 oskm 

Výnosnost tarifu DÚK = 1,360 Kč/oskm 

Garantovaná roční tržba = 11 356 000 Kč 

Odhad celkových tržeb DÚK na následující období = 700 000 000 Kč 

Podíl vybraného dopravce na tržbách (v Principech zúčtování) = 1,62 % 

Výsledný Podíl vybraného dopravce na tržbách bude součástí principů zúčtování 
a tento podíl z celkového objemu reálných tržeb obdrží dopravce pravidelně po celý 
kalendářní rok, pro který byl zpracován celkový odhad tržeb DÚK. 

DÚK dopravci vždy garantuje tržbu v podobě násobku přepravního výkonu v oskm 
a výnosnosti tarifu DÚK. Bude-li tedy realita tržeb v daném roce odlišná od plánu, ať 



již bude vyšší či nižší, bude o výslednou částku oproti skutečnosti zvýšen/snížen nárok 
dopravce v následujícím roce. 

Princip uvedený výše je dále aplikován v následujícím příkladu: 

Reálná výše tržeb DÚK v daném roce byla 758 000 000 Kč -> dopravci byl vyplacen na 
tržbách podíl ve výši 1,62 %, tj. 12 279 600,00 Kč, avšak podle smlouvy mu měl být 
vyplacen pouze násobek dopravního výkonu a výnosnosti tarifu ve výši 11 356 000 Kč. 
Pro následující rok bude proto podíl dopravce ponížen o rozdíl 923 600,00 Kč a při 
zachování odhadu tržeb 700 mil. Kč pro následující rok by činil 1,49 %. 

O provedení změny v Principech zúčtování jsou dopravci vždy předem informováni.  

Průměrná měsíční výnosnost tarifu DÚK 

PRŮMĚRNÁ MĚSÍČNÍ VÝNOSNOST TARIFU DÚK 

Druh a typ kalkulovaného jízdného počet jízd* 

průměrná 

výnosnost 

prodaných JD 

(v Kč) 

Jednotlivě obyčejné hotovostní platba 276 452 2,627 

Jednotlivě obyčejné elektronická platba 108 900 2,165 

Jednotlivé zvýhodněné hotovostní platba 371 458 1,321 

Jednotlivé zvýhodněné elektronická platba 154 378 1,099 

Časová 7dní obyčejné 48 470 1,896 

Časová 7dní zvýhodněné 66 010 1,044 

Časová 30dní obyčejné 242 088 1,434 

Časová 30dní zvýhodněné 511 644 0,700 

Časová 90dní obyčejné 27 972 1,302 

Časová 90dní zvýhodněné 65 394 0,639 

Časová 365dní obyčejné 4 158 1,186 

Časová 365dní zvýhodněné 23 100 0,567 

  
   

PRŮMĚRNÁ MĚSÍČNÍ VÝNOSNOST TARIFU DÚK   1,360 

    
* Parametr počítá s běžně užívanými hodnotami v rámci DÚK, kdy kalkulujeme 

kolik jízd je pravděpodobně realizováno na jeden jízdní doklad: 
 7dní - 10 jízd   
 30dní - 42 jízd   
 90dní - 126 jízd   
 365dní - 462 jízd   

 



Bod 14.1. Příloha 1

RUK 07.08.2024
Pořadové 

číslo 
Číslo 

žádosti
Jméno žadatele

Příjmení 
žadatele

Rok 
narození

Místo realizace - obec Místo realizace - ORP
Typ nového 

zdroje 
Maximální výše 

dotace v Kč
1 000152 Jana Týcová Černiv Lovosice A3r 130 000,00
2 000167 Jan Chreňo Úštěk Litoměřice A3r 130 000,00
3 000180 Bohumil Lapka Petrovice Ústí nad Labem A3r 130 000,00
4 000186 Vladimír Lanča Varnsdorf Varnsdorf A3r 130 000,00
5 000188 Vladimír Kadlec Ústí nad Labem Ústí nad Labem A3a 130 000,00
6 000193 Miroslav Král Česká Kamenice Děčín A3a 130 000,00
7 000195 František Źďárský Žitenice Litoměřice A3a 130 000,00
8 000199 Jiří Hošna Rumburk Rumburk B 180 000,00
9 000201 Josef Kerbl Lipová Rumburk B 180 000,00

10 000206 Jana Slintáková Horní Podluží Varnsdorf A3a 130 000,00
11 000213 Pavel Dvořák Okounov Kadaň B 180 000,00

Celkem 1 580 000,00

Legenda:
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 130 000,00 Kč 4 520 000,00
A3r - kotel pouze na biomasu s ručním přikládáním 130 000,00 Kč 4 520 000,00
B - tepelné čerpadlo 180 000,00 Kč 3 540 000,00

Celkem 11 1 580 000,00

Počet žádostí dle typu zařízení:

bod 14.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 063/103R/2024



OPST – DOTAČNÍ PROGRAMY VOUCHERY PRO PODNIKATELE ÚSTECKÝ KRAJ Bod 14.2 Příloha 1

VOUCHER PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ RUK 07.08.2024

SEZNAM PROJEKTŮ DOPORUČENÝCH  K PODPOŘE 

Č. ČÍSLO ŽÁDOSTI NÁZEV IČO SÍDLO NÁZEV DOTACE CELKEM
z toho

INVESTIČNÍ

z toho

NEINVESTIČNÍ

1 OPST_PP_000060_24 Aneta Raušová 19702311 Kamýk 10, 41201 Kamýk Modernizace skladovacích prostor 208 928,00 196 928,00 12 000,00

2 OPST_PP_000073_24 ARCHTELIER s.r.o. 17871468 Vrchlického 4/235, 41501 Teplice

Zřízení pracovní architektonické pracovní 

stanice 500 000,00 258 000,00 242 000,00

3 OPST_PP_000101_24 PONTE records, s.r.o. 28707028

Vladimíra Majakovského 2102/15, 

43401 Most

Modernizace televizního studia PONTE 

REPORTS 414 476,00 0,00 414 476,00

4 OPST_PP_000104_24 VVV MOST spol. s r.o. 00526355 83, 43401 Malé Březno

Pořízení technologie dělení materiálu pro 

VVV MOST spol. s r.o. 500 000,00 500 000,00 0,00

5 OPST_PP_000114_24 Jiří Lebduška 63167841 Pod Lesem 4927, 43001 Chomutov Rozvoj podnikání - Jiří Lebduška 500 000,00 471 056,80 28 943,20

6 OPST_PP_000117_24 Kateřina Bartošová 02256533

Bělehradská 1439/3, 40001 Ústí nad 

Labem

Rozšíření podnikatelské činnosti v oblasti 

designu interiéru a návrhářství a celková 

inovace hardwaru, příslušenství a služeb 325 000,00 107 000,00 218 000,00

7 OPST_PP_000124_24 Petra Gabrielová 05862990 17, 43801 Libořice - Železná Vytvoření pilařské výroby 247 900,00 201 500,00 46 400,00

8 OPST_PP_000136_24 ROCKDESIGN s.r.o. 25012967

Masarykova třída 716/27, 41501 

Teplice Velkoplošný tiskový plotr 383 200,00 360 000,00 23 200,00

9 OPST_PP_000138_24 VARNSDORFSKÉ UZENINY s.r.o. 27353648 Východní 1360, 40747 Varnsdorf Skinová balička 500 000,00 500 000,00 0,00

CELKEM: 3 579 504,00 2 594 484,80 985 019,20

Bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 064/103R/2024



OPST – DOTAČNÍ PROGRAMY VOUCHERY PRO PODNIKATELE ÚSTECKÝ KRAJ Bod 14.2 Příloha 2

INOVAČNÍ VOUCHER RUK 07.08.2024

SEZNAM PROJEKTŮ DOPORUČENÝCH  K PODPOŘE 

Č. ČÍSLO ŽÁDOSTI NÁZEV IČO SÍDLO NÁZEV
DOTACE 

CELKEM

z toho

INVESTIČNÍ

z toho

NEINVESTIČNÍ

1 OPST_IV_000018_24 IMATECH spol. s r.o. 25011294 83, 43401 Malé Březno

Vývoj nových technologií VR pro potřeby 

vzdělávání v oblasti strojní údržby 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2 OPST_IV_000019_24 Projekty Ryč s. r. o. 19993170 SAB 583, 41723 Košťany

Inovace 3D projekce a zavedení RIS pro 

efektivní a bezpečné provedení základů 

RD 897 884,80 72 736,80 825 148,00

3 OPST_IV_000024_24 VVV MOST spol. s r.o. 00526355 83, 43401 Malé Březno

Vývoj robotické výroby děrovaných 

pryžových výrobků - nekonečných 

dopravních pásů 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

4 OPST_IV_000033_24 MCB Lab s.r.o. 14179997

Žežická 670/31, 40007 Ústí nad 

Labem - Krásné Březno

VÝVOJ A VÝROBA LÁTEK MODIFIKUJÍCÍCH 

LIDSKÝ MIKROBIOM 968 985,60 928 985,60 40 000,00

CELKEM: 3 866 870,40 1 001 722,40 2 865 148,00

Bod 14.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 064/103R/2024



Bod 14.3 Příloha 3

OPST – DOTAČNÍ PROGRAMY VOUCHERY PRO PODNIKATELE ÚSTECKÝ KRAJ RUK 07.08.2024

DIGITÁLNÍ VOUCHER

SEZNAM PROJEKTŮ DOPORUČENÝCH  K PODPOŘE 

Č. ČÍSLO ŽÁDOSTI NÁZEV IČO SÍDLO NÁZEV
DOTACE 

CELKEM

z toho

INVESTIČNÍ

z toho

NEINVESTIČNÍ

1 OPST_DV_000015_24 VVV MOST spol. s r.o. 00526355 83, 43401 Malé Březno

Digitalizace klíčových oblastí společnosti 

VVV MOST spol. s r.o. 500 000,00 500 000,00 0,00

CELKEM: 500 000,00 500 000,00 0,00

Bod 14.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 064/103R/2024



 
 

 

1 z 2 

 
Číslo projektu poskytovatele: CZ.10.02.01/00/23_015/0000163 
Číslo smlouvy: 24/SML1670/01/SoPD/PIT  
  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
 

DODATEK č.1 

Smluvní strany  

Poskytovatel:      
Ústecký kraj       
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., členka Rady Ústeckého kraje, pověřena 

na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 051/ 89R/2024 ze dne 
24.01.2024  

IČO: 70892156  
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:  4747742/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Martina Želinová Langweilová, vedoucí oddělení lidských 

zdrojů, podpory průmyslu a podnikání, odboru podpory podnikání, 
inovací a transformace 

E-mail/telefon: zelinova.m@kr-ustecky.cz/475657676 
 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
 
PIVOVAR KOCOUR VARNSDORF s.r.o. 
Sídlo:   Rumburská 1920, 407 47 Varnsdorf 
Zastoupený:  Josef Šusta, jednatel společnosti 
IČO:   27341551 
DIČ:   CZ27341551 
Bank. spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:   218545740/0300 
Zástupce pro věcná jednání: Josef Šusta, jednatel společnosti 
E-mail/telefon:  josef.susta@pivovar-kocour.cz/602450266 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
25177. 
 
(dále (dále jen „příjemce“) 
 
 
 

Bod 14.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 065/103R/2024



 

2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 28.05.2024 Smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou pod 
číslem 24/SML1670/SoPD/PIT (dále jen smlouva). Smluvní strany se dohodly na následující změně 
smlouvy takto: 
 
 Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, způsob 

poskytnutí dotace; odst. 4) se mění takto:  
 

Termínem ukončení realizace projektu je 12.08.2024. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel. 

 
 Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, způsob 

poskytnutí dotace; odst. 5) se mění takto:  

 

Dotace je poskytnuta účelově (viz článek II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
způsobilých výdajů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 01.02.2024 
do 12.08.2024 (termín realizace projektu).     

 
Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčeny. 
 
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž poskytovatel a příjemce obdrží jeho 
elektronický originál. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 
že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do emailové schránky ID 
aam5d5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. ……………..   
ze dne 07.08.2024. 
  

  
V Ústí nad Labem dne ……………….      V ……………….. dne ……………….. 

 
 

 
 
……………………………………………. 

 
 
……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., členka Rady 
Ústeckého kraje, na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 051/89R/2024 ze dne 
24.01.2024 
 

Příjemce 
PIVOVAR KOCOUR VARNSDORF s.r.o. 
Josef Šusta, jednatel společnosti 

 



 
 

 

1 z 2 

 
Číslo projektu poskytovatele: CZ.10.02.01/00/23_015/0000163 
Číslo smlouvy: 24/SML1674/01/SoPD/PIT  
  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
 

DODATEK č.1 

Smluvní strany  

Poskytovatel:      
Ústecký kraj       
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., členka Rady Ústeckého kraje, pověřena 

na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 051/ 89R/2024 ze dne 
24.01.2024  

IČO: 70892156  
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:  4747742/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Martina Želinová Langweilová, vedoucí oddělení lidských 

zdrojů, podpory průmyslu a podnikání, odboru podpory podnikání, 
inovací a transformace 

E-mail/telefon: zelinova.m@kr-ustecky.cz/475657676 
 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
 
Posedla s.r.o. 
Sídlo:   Národní 486, 407 47 Varnsdorf 
Zastoupený:  Martin Řípa, jednatel společnosti 
IČO:   09648887 
DIČ:   CZ09648887 
Bank. spojení:  Fio banka, a.s. 
Číslo účtu:   2001893428/2010 
Zástupce pro věcná jednání: Martin Řípa, jednatel společnosti 
E-mail/telefon:  martin@posedla.com/778767414 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
47524. 
 
(dále (dále jen „příjemce“) 
 
 
 

bod 14.3 priloha 6.pdf k usnesení č. 065/103R/2024



 

2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 28.05.2024 Smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou pod 
číslem 24/SML1674/SoPD/PIT (dále jen smlouva). Smluvní strany se dohodly na následující změně 
smlouvy takto: 
 
 Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, způsob 

poskytnutí dotace; odst. 4) se mění takto:  
 

Termínem ukončení realizace projektu je 01.10.2024. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel. 

 
 Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, způsob 

poskytnutí dotace; odst. 5) se mění takto:  

 

Dotace je poskytnuta účelově (viz článek II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
způsobilých výdajů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 01.02.2024 
do 01.10.2024 (termín realizace projektu).     

 
Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčeny. 
 
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž poskytovatel a příjemce obdrží jeho 
elektronický originál. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 
že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do emailové schránky ID 
ggnrxi9. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. ……………..   
ze dne 07.08.2024. 
  

  
V Ústí nad Labem dne ……………….      V ……………….. dne ……………….. 

 
 

 
 
……………………………………………. 

 
 
……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., členka Rady 
Ústeckého kraje, na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 051/89R/2024 ze dne 
24.01.2024 
 

Příjemce 
Posedla s.r.o. 
Martin Řípa, jednatel společnosti 

 



PO
YA

DÍ


ÍS
LO

 }
Á
DO

ST
I

NÁZEV IO NÁZEV PROJEKTU OBLAST

CELKOVÉ 
NÁKLADY 
PROJEKTU

INVESTICE NEINVESTICE

1 3 Statutární město Ústí nad Labem 00081531

„Revitalizace komunikace 
Drážďanská“, zpracování studie 
proveditelnosti

Místní mobilita mimo 
podporu de minimis

6 666 667,00 5 000 000,00

2 12 Město Benebov nad Ploučnicí 00261181 Komunikace pro cyklisty Ovesná Místní mobilita mimo 
podporu de minimis

465 850,00 349 386,00

3 16 Město Louny 00265209

Studie proveditelnosti a případné 
projekční práce pro účely 
výstavby fotovoltaických 
elektráren a tepelných čerpadel u 
Městské sportovní haly Louny, TSML 
s.r.o. a Ma SA (pracovibtě 
Sluníčko)

Energetické úspory a OZE 363 000,00 256 500,00

4 17 Město Louny 00265209

Studie proveditelnosti a případné 
projekční práce pro účely 
výstavby fotovoltaické elektrárny 
a tepelného čerpadla u Domova 
pro seniory U Pramene Louny

Energetické úspory a OZE 145 200,00 108 900,00

5 18 Město Louny 00265209

Studie proveditelnosti výměny 
zdroje tepla Domova pro seniory U 

Pramene Louny

Energetické úspory a OZE 216 590,00 162 442,00

5 349 386,00 527 842,00
SOUET

}ADATEL PROJEKT

5 877 228,00

Bod 14.4 pZíloha č. 1

Dotační program "PZíprava projektů pro veZejný sektor"

Seznam doporučených ~adatelů k podpoZe z dotačního programu

PO}ADOVANÁ DOTACE (V K)

bod 14.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 066/103R/2024



P
O

Ř
A

D
Í

Č
ÍS

LO
 Ž

Á
D

O
ST

I

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU

P
Ř

ID
ĚL

EN
Ý

 

P
O

Č
ET

 B
O

D
Ů

CELKOVÉ 

NÁKLADY 

PROJEKTU

INVESTICE NEINVESTICE

1 4 Obec Prackovice nad Labem 00264229
Stavební úpravy objektu čp. 124, 

Prackovice n/L
35 98 800 Kč 69 160 Kč

2 7 Městys Slavětín 00265497 Revitalizace č.p. 12 ve Slavětíně 35 299 000 Kč 200 000 Kč

3 6 Obec Skršín 00266141
Rekonstrukce objektu občanské 

vybavenosti Skršín
35 250 000 Kč 175 000 Kč

4 15 Město Mašťov 00262021
Projektová dokumentace - infrastruktura 

pro 24 RD
35 945 010 Kč 200 000 Kč

5 8 Obec Růžová 00556017 Revitalizace území v okolí biotopu 35 190 000 Kč 133 000 Kč

6 21 Obec Trnovany 00556220 Studie přeložky komunikace I/15 35 229 950 Kč 160 965 Kč

7 24 Obec Opočno 00556386
Odkanalizování a čištění odpadních vod z 

obce Opočno
35 1 700 000 Kč 200 000 Kč

8 25 Obec Janská 47274221 Janská - chodník podél III/25860 35 105 280 Kč 73 696 Kč

9 28 Obec Libořice 00556335
Revitalizace objektu bývalé ubytovny 

Libořice
35 180 000 Kč 126 000 Kč

10 37 Obec Libkovice nad Řípem 00263915
Projekt na rekonstrukci VO v Libkovicích 

p.Ř.
35 95 000 Kč 66 500 Kč

11 40 Obec Telnice 00267074
Odborná studie: Koncepce území Telnice-

Adolfov
35 290 000 Kč 200 000 Kč

12 42 Obec Zbrašín 00556491
Stavební úpravy obecního úřadu v obci 

Zbrašín
35 210 000 Kč 147 000 Kč

13 43 Obec Černouček 00526428
Rekonstrukce části objektu s obchodem 

čp. 23
35 200 000 Kč 140 000 Kč

14 51 Obec Přestanov 44227531
Projektová příprava - Bezpečně v 

Přestanově
35 286 000 Kč 200 000 Kč

15 45 Obec Ploskovice 00264164 PD- Rozšíření stoky splaškové kanalizace 35 115 000 Kč 80 500 Kč

16 53 Městys Panenský Týnec 00265314
Projektová příprava Panenský Týnec č.p. 

7
35 300 000 Kč 200 000 Kč

17 62 Obec Pesvice 00673323 Kompletní pasportizace obce Pesvice 35 288 000 Kč 200 000 Kč

18 58 Obec Dušníky 00263583 Dušníky - Příprava projektového záměru 35 290 000 Kč 200 000 Kč

19 70 Obec Libočany 47786663
PD - Rekonstrukce ulic a zkapacitnění 

parkovacích míst
35 414 400 Kč 200 000 Kč

20 59 Obec Rokle 00262129
Regenerace brownfieldu - kulturní 

zařízení Rokle
35 280 000 Kč 196 000 Kč

21 55 Obec Úpohlavy 00554588
Pořízení PD - Multifunkční centrum 

Úpohlavy
35 300 000 Kč 200 000 Kč

22 68 Obec Boleboř 00261815 Vrt lesní školka 35 250 000 Kč 175 000 Kč

23 74 Obec Snědovice 00264385 Přestavba budovy Snědovice č.p. 92 35 400 000 Kč 200 000 Kč

24 56 Obec Nová Ves v Horách 00266108
Projektová dokumentace Rekonstruce 

Sokolovny
35 1 439 900 Kč 200 000 Kč

25 76 Obec Židovice 00526479
Židovice - Podpora přípravy projektového 

záměru
35 290 000 Kč 200 000 Kč

26 88 Obec Malá Veleň 00525049 Architektonická studie pro KD Malá Veleň 35 260 000 Kč 182 000 Kč

27 89 Městys Nepomyšl 00265284
PD - výstavba multifunkčního hřiště 

Nepomyšl
35 72 000 Kč 50 000 Kč

28 90 Obec Kleneč 00263800
Kleneč - Podpora přípravy projektového 

záměru
35 200 000 Kč 140 000 Kč

29 91 Obec Vražkov 00264644
Vražkov - Podpora přípravy projektového 

záměru
35 200 000 Kč 140 000 Kč

30 1 Město Verneřice 00261742 Parkování u bytových domů 30 285 714 Kč 200 000 Kč

31 32 Obec Březno 00261823
Zpracování PD inženýrských sítí, 

komunikace pro RD
30 479 160 Kč 200 000 Kč

32 31 Obec Strupčice 00262145
PD na akci Revitalizace toku a břehů 

potoka Srpiny ve Strupčicích
30 325 490 Kč 160 000 Kč

Bod 14.6 příloha 1

POŽADOVANÁ DOTACE (V KČ)ŽADATEL PROJEKT

DOTAČNÍ PROGRAM "PŘÍPRAVA PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ V ÚSTECKÉM KRAJI 2024"

SEZNAM DOPORUČENÝCH ŽADATELŮ K PODPOŘE Z DOTAČNÍHO PROGRAMU

bod 14.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 068/103R/2024



33 54 Obec Údlice 00262153 Chodník Údlice - Přečaply 30 484 000 Kč 200 000 Kč

34 69 Obec Háj u Duchcova 00266302
Sokolovna Háj u Duchcova - rekonstrukce 

a modernizace křídla 2
30 393 250 Kč 200 000 Kč

35 73 Město Vroutek 00265705
Oprava místní komunikace kolem 

bytových domů, Mlýnce
30 169 400 Kč 118 580 Kč

36 86 Obec Tisá 00267082 Multifunkční sportovní hřiště v Tisé 30 588 000 Kč 200 000 Kč

37 5 Obec Čeradice 47786701
Rekonstrukce budovy čp. 41 - projektové 

činnosti
25 295 000 Kč 200 000 Kč

38 14 Obec Františkov nad Ploučnicí 00555941
Projektová dokumentace komunkací 

Františkov n/Pl.
25 90 000 Kč 63 000 Kč

39 16 Obec Koštice 00265055
Projektová dokumentace - Říční ulice 

Koštice
25 251 680 Kč 175 000 Kč

40 3 Obec Velká Bukovina 00555886
Projektová dokumentace na chodník v 

Karlovce
25 468 875 Kč 200 000 Kč

41 17 Obec Petrohrad 00480975
Finklův rybník - odbahnění a stabilizace 

ostrova
25 280 115 Kč 196 000 Kč

42 19 Obec Třebušín 00264555
Studie revitalizace Horní návsi v obci 

Třebušín
25 270 000 Kč 170 000 Kč

43 18 Město Výsluní 00262251
PD-přestavba/rekonstrukce části budovy 

čp. 100 Výsl.
25 180 000 Kč 126 000 Kč

44 20 Obec Louka u Litvínova 00266043
Rekonstrukce bytového domu č.p. 90, 

Louka u Litvínova
25 360 000 Kč 200 000 Kč

45 22 Obec Žabovřesky nad Ohří 00526771 PD- rekonstrukce budovy obecního úřadu 25 160 000 Kč 112 000 Kč

46 33 Obec Havraň 00265918
OÚ Havraň, stavební úpravy a 

energetické úspory
25 350 000 Kč 200 000 Kč

47 35 Obec Černovice 00261831 PD - rekonstrukce požární zbrojnice 25 446 000 Kč 200 000 Kč

48 36 Obec Oleško 00526070
Projektová dokumentace - revitalizace 

vodní nádrže
25 150 000 Kč 105 000 Kč

49 41 Obec Velké Březno 00267139
Architektonická studie Obecní dům a 

náměstí VB
25 369 750 Kč 200 000 Kč

50 46 Obec Holedeč 00556297 Kostel Holedeč - oprava krovu a střechy 25 383 000 Kč 200 000 Kč

51 50 Obec Veselé 00555908
Vestavba 3 bj. v objektu čp. 153 v obci 

Veselé
25 286 500 Kč 200 000 Kč

52 49 Obec Nové Sedlo 00265292 PD - bytový dům čp. 31 v Novém Sedle 25 250 000 Kč 175 000 Kč

53 52 Obec Srbská Kamenice 00831387
Srbská Kamenice-zřízení odstavné plochy 

p.č. 2128
25 103 455 Kč 72 418 Kč

54 66 Obec Chudoslavice 00832235
PD - Rekonstrukce hasičské zbrojnice 

Chudoslavice
25 150 000 Kč 105 000 Kč

55 72 Obec Deštnice 00556289
VODOVOD SÁDEK - PROJEKTOVÁ 

DOKUMENTACE
25 290 000 Kč 200 000 Kč

56 60 Obec Vilémov 00262200
Oprava havarijního stavu střechy a fasády 

OÚ Vilémov
25 350 000 Kč 200 000 Kč

57 67 Obec Výškov 00265721 Revitalizace parku Výškov 25 293 000 Kč 200 000 Kč

58 81 Obec Hrobce 00263664
Modrozelená infrastruktura v Hrobcích a 

Rohatcích
25 500 000 Kč 200 000 Kč

59 83 Obec Klíny 00265969
PD chodníku a zpevněné plochy pro 

parkování Klíny
25 285 000 Kč 199 500 Kč

60 84 Obec Domoušice 00264903
Prováděcí PD - rekonstrukce č.p. 92 - 1. 

etapa
25 400 000 Kč 200 000 Kč

61 82 Město Mikulášovice 00261581
Mikulášovice - zpracování projektové 

dokumentace
25 230 000 Kč 161 000 Kč

62 80 Obec Očihov 00556378 Odpočinková zóna Žáčkovna Očihov 25 285 000 Kč 199 500 Kč

63 85 Město Chabařovice 00556912
PD Rekonstrukce sběrného dvora v 

Chabařovicích
25 531 500 Kč 200 000 Kč

64 87 Obec Velemyšleves 00556467 Projekt statického zabezpečení objektů 25 362 000 Kč 200 000 Kč

65 77 Obec Lhotka nad Labem 00526126
Návrh studie pro objekt č.p. 4 a pozemek 

26/1
25 400 000 Kč 200 000 Kč

66 2 Obec Dolní Podluží 00261271
Projekt elektroinstalace objektu čp. 299 

ZŠ
20 232 320 Kč 162 624 Kč

67 29 Město Dolní Poustevna 00261289
Dokumentace plánu rozvoje - investice 

školství
20 285 000 Kč 199 500 Kč

68 30 Obec Staré Křečany 00261653
Parkoviště a doplnění autobusového 

zálivu
20 289 190 Kč 200 000 Kč

69 34 Město Blšany 00264784
PD Zvýšení bezpečnosti dopravy 

Liběšovice
20 459 800 Kč 200 000 Kč

70 44 Obec Velemín 00264601
PD na nové vodárny v obcích Kletečná a 

Boreč
20 527 500 Kč 200 000 Kč



71 57 Obec Bystřany 00266256
Modernizace veřejného osvětlení obce 

Bystřany
20 76 600 Kč 53 620 Kč

72 64 Městys Cítoliby 00556262
Projektová dokumentace rekonstrukce 

ulice Ke Hřišti
20 250 000 Kč 175 000 Kč

73 71 Obec Křešice 00263851 PD - objekt bývalého kina Křešice 20 286 000 Kč 200 000 Kč

74 61 Městys Brozany nad Ohří 00263397
Rekonstrukce komunikace a opěrné zdi 

ulice V Podzámčí
20 598 000 Kč 200 000 Kč

75 78 Město Chřibská 00261378
PD - Splašková kanalizace Horní 

Chřibská/KP
20 490 000 Kč 200 000 Kč

76 9 Město Kryry 00265080 DPS Komunitní centrum Kryry 15 850 000 Kč 200 000 Kč

77 48 Město Vejprty 00262170 Rekonstrukce objektu Martinská 5 290 000 Kč 200 000 Kč

11 616 598 Kč 1 566 965 Kč
13 183 563 Kč

SOUČET 



   
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo smlouvy u poskytovatele:    24/SML1309/SoPD/PIT/01  

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje  

 

k realizaci projektu  

 

„Letní rekondice pro nevidomé a zrakově postižené“  
 
 

Dodatek č. 1 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:  Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 

ze dne 5. 5. 2021  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  2500762/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru  

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu  

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon:    maierova.r@kr-ustecky.cz/ 475 657 678 
 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Název:  TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s.  

Sídlo: Hrnčířská 64/4, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Mgr. Alenou – Kristinou Bašníkovou, MBA, ředitelkou  

IČ: 25453629 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  0882980329/0800 

E-mail/telefon: 

  

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

bod 14.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 069/103R/2024



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 19. 4. 2024 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace evidovanou  

pod č. 24/SML1309/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně takto:  

 

Článek III. Financování 

 

se mění takto:  

 

Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných 

nákladech Projektu v maximální výši 80,46 %. Závazný finanční ukazatel musí být dodržen ve vztahu 

k celkovým uznatelným nákladům Projektu za dodržení druhového členění plánovaného náklado-

vého rozpočtu. Celková výše dotace, kterou poskytovatel příjemci podle této smlouvy poskytuje, je 

uvedena v čl. I. smlouvy. Celkové plánované uznatelné náklady Projektu podle žádosti  

činí 87 000 Kč. 

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a  

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitel-

nění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede po-

skytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.   

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčena.  

Tento dodatek bude oběma smluvními stranami podepsán elektronicky a odeslán prostřednictvím 

datové schránky. 
 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č.  ……………………  

ze dne 7. 8. 2024. 
 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ........................  dne ……………….. 

  

…………………………………….. 

Poskytovatel 

…………………………………….. 

Příjemce 

Ústecký kraj TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,       Mgr. Alena – Kristina Bašníková, MBA 

členka Rady Ústeckého kraje, na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 019/15R/2021ze dne 5. 5. 2021 

                              ředitelka 

  

  

 

 

 

 



 

1 z 2 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:     23/SML2430/SoPD/PIT/02 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu  
„Projektová dokumentace veřejného osvětlení Dolní Podluží“ 

 

Dodatek č. 2 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 
 Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:              Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje 

                       v oblasti podpory podnikání, inovací a transformace na základě  
   pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 073/66R/2023  
   ze dne 15. 3. 2023  

IČ: 70892156  
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:  1630952/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru  podpory 

podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce:   

Název:  Obec Dolní Podluží  
Sídlo: Dolní Podluží 6, 407 55 Dolní Podluží  
Zastoupený: Ing. Adélou Macháčkovou, starostkou  
IČ: 00261271 
DIČ: CZ00261271 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  4726-431/0100 
E-mail/telefon:           
 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

bod 14.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 070/103R/2024



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 7. 2023 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 23/SML2430/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, způsob po-

skytnutí dotace / odst. 6 

 

se mění takto: 

 

Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných nákla-

dech projektu v maximální výši 84,76 %. Závazný ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým 

uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového členění plánovaného nákladového roz-

počtu. Celkové plánované uznatelné náklady Projektu podle žádosti činí 235 950 Kč.  

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. …………………. ze dne ……………………….. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V .......................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                      Obec Dolní Podluží 

Mgr. Iva Dvořáková LL.M. Ing. Adéla Macháčková 

členka Rady Ústeckého kraje, na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 

                             starostka 

  

 



říloha č. 1

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. /RÚK ze dne 
– zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku tis. Kč na celkový objem rozpočtu 

Ústeckého tis. Kč – obsahují následující rozpočtová opatření

zvýšení o částku 62 tis. Kč 
příjmy 
nedaňové příjmy – – zvýšení o částku tis. Kč –

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s.

běžné výdaje 
sociálních věcí – – zvýšení o částku tis. Kč –

práce a sociálních věcí ČR

zvýšení o částku tis. Kč 
příjmy 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku tis. Kč – Zdravotnické 

záchranné služb Ústeckého kraje, příspěvkové

běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – zvýšení o částku tis. Kč – příspěvek na provoz pro Zdravotnickou 

záchrannou službu Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci

zvýšení o částku 3 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku tis. Kč

➢ pokuty včetně nákladů řízení od poskytovatelů zdravotních služeb z důvodu 
porušení zákona č. 373/2011 Sb., o zdravotních 
službách a podmínkách jejich poskytování

• – částka tis. Kč
• MUDr. Jana Janů – částka tis. Kč

➢ vypořádání dotace na lékařskou pohotovostní službu:
• – částka 9 tis. Kč – měst

běžné výdaje
odbor zdravotnictví – – zvýšení o částku tis. Kč – lékařská pohotovostní služ

–

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku tis. Kč – přijaté pojistné náhrady za škody od Allianz 

pojišťovny, a.s.

běžné výdaje
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku tis. Kč – pojistné plnění 

pro krajské příspěvkové organizace:
➢ Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace 

částk tis. Kč
• částka 54 tis. Kč – poškození střešních prvků sněhem a námrazou
• částka 50 tis. Kč – nárazem neznámého vozidla poškozená zídka

bod 15.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 072/103R/2024



říloha č. 1

➢ Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace – částk – č:
• částka 58 tis. Kč – zatopení šachty s čerpadlem – poškození řídící jednotky 

čerpadla
• částka 37 tis. Kč – prasklé těsnění topení – vytopení místnosti

➢ Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 
1, příspěvková organizace – částk tis. Kč –
vichřicí poškozená střecha

odbor kultury a památkové péče – – zvýšení o částku tis. Kč – pojistné plnění 
krajské příspěvkové organizace:

➢ Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace – částka 69 tis. Kč –
vlivem prasknutí přívodní hadičky k WC došlo 

poškození parketové podlahy a části 
výstavního mobiliáře

➢ Severočeská výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková –
částka 17 tis. Kč – prasklého potrubí 

podlaze došlo k zatopení místností a poničení 
podlah a výmalby

➢ Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace – částka 20 tis. Kč –
tíhou sněhu došlo k poškození okapu a střešní 

odbor sociálních věcí – – zvýšení o částku 4 tis. Kč – pojistné plnění pro 
sociální pomoci Litoměřice, příspěvkov

– vlivem vichřice došlo k poškození 3 
tabulí skla ve skleníku (Encovanská 73, Křešice)

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy

edaňové příjmy – výšení o částku tis. Kč –přijaté úroky na bankovních účtech:
➢ Fond Ústeckého kraje – částka 253 tis. Kč
➢ egionální podpůrný fond Ústeckého kraje – částka 472 tis. Kč
➢ Fond podpor Ústeckého kraje – částka 850 tis. Kč:

• oblast individuálních dotací – částka 350 tis. Kč
• oblast programových dotací – částka 500 tis. Kč

kapitálové výdaje
odbor podpory podnikání, inovací a transformace Ústeckého kraje – zvýšení 

o částku 575 tis. Kč
➢ – částk tis. Kč – „Individuální “
➢ – částka 972 tis. Kč – rezerva programu „Podpora začínajících podnikatelů 

Ústeckém kraji“

zvýšení o částku 6 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 629 tis. Kč – ých í rámci 

Fondu podpor Ústeckého kraje
➢ Oblast životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 23 tis. Kč –

dotace v rámci Programu pro rozvoj ekologické 
výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území 
Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 od 
žadatelů:

• Základní škola a Mateřská škola, Zabrušany 86, 417 71 – částka 20 tis. Kč –
projekt „Život v přírodě“

• Základní škola A. Sochora Duchcov, Teplická 793/13, 419 01 – částka 
Kč – „Dbáme na přírodu“



říloha č. 1

➢ Oblast regionálního rozvoje – – zvýšení o částku tis. Kč – vrácené finanční 
prostředky od v rámci 
„Podpora kempů, stellplatzů a ubytování 

soukromí“
➢ Oblast zdravotnictví – zvýšení o částku 600 tis. Kč –

5 stipendistů z dotačního programu „Stabilizace 
lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém 
kraji“

běžné výdaje
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Ústeckého kraje – zvýšení 

o částku 623 tis. Kč:
➢ Oblast životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 23 tis. Kč –

Programu pro rozvoj EVVO na území Ústeckého 
kraje na období let 2022 až 2025

➢ zdravotnictví – zvýšení o částku 600 tis. Kč – rezerva dotačního 
programu „Stipendijní program pro studenty 
zdravotnických oborů“

kapitálové výdaje
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Fond podpor Ústeckého kraje

regionálního rozvoje – – zvýšení o částku 
tis. Kč – programu „Podpora rozvoje 

infrastruktury cestovního ruchu v Ústeckém kraji“

zvýšení o částku 96 tis. Kč
příjmy
nedaňové příjmy – – zvýšení o částku 96 tis. Kč – Ústeckého 

– nevyužitých 
finančních prostředků od partnerů po ukončení 

ů Implementace krajského 
akčního plánu (IKAP) v rámci Operačního 

ýzkum ývoj a zdělávání:
➢ – zvýšení o částku 41 tis. Kč – „Podpora polytechnického vzdělávání 

Ústeckém kraji“ inančního 
partnera Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad 

• přímé náklady – částka 39 tis. Kč:
▪ vropský podíl – částka tis. Kč
▪ státní podíl – částka tis. Kč

• nepřímé náklady – částka 2 tis. Kč (evropský podíl)
➢ – zvýšení o částku 55 tis. Kč – „Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ústecké

“ inančního partnera Logopedická ZŠ, 
Měcholupy, příspěvková organizace

• přímé náklady – částka 53 tis. Kč
▪ vropský podíl – částka tis. Kč
▪ státní podíl – částka 5 tis. Kč
▪ krajský podíl – částka tis. Kč

• nepřímé náklady – částka 2 tis. Kč (evropský podíl)

kapitálové výdaje
rozvoje Ústeckého kraje – částka tis. Kč –

financování připravovaných projektů



říloha č. 1

zvýšení o částku 29 tis. Kč
příjmy
neinvestiční přijaté – – zvýšení o částku tis. Kč –

financí ČR na volby do zastupitelstev obcí
oprávněně překročené výdaje v

běžné výdaje
ekonomický – zvýšení o částku tis. Kč – centrální rezerva

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy
neinvestiční přijaté transfery – – zvýšení o částku tis. Kč –

Ministerstva financí ČR do Fondu pro mimořádné 
události Ústeckého kraje (žádost č. 26 + 27)

běžné výdaje
odbor informatiky a organizačních věcí, Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje –

– zvýšení o částku tis. Kč –
áhrada za zajištění ubytování uprchlíků z 

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku tis. Kč –

➢ Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR – – zvýšení o částku 1 357 tis. Kč
➢ Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR – zvýšení o částku 1 tis. Kč:

• – snížení o částku 366 tis. Kč
• – částk Kč
• – částka 936 tis. Kč

běžné výdaje
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku tis. Kč

➢ – zvýšení o částku 1 357 tis. Kč – transfer pro Kojenecké ústavy Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizaci na činnost Dětské 

➢ – snížení o částku 366 tis. Kč – vratka dotace od Vyšší odborné školy 
ekonomické, sociální a zdravotnické, Obchodní 
akademie, Střední pedagogické školy a Střední 
zdravotnické školy, Most, příspěvkové 

rámci Národního plánu obnovy –
prevence digitální propasti: Stanovení dalších 
finančních prostředků pro základní školy, střední 
školy a konzervatoře

➢ – zvýšení o částku 883 tis. Kč –
poradnu Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 
příspěvkovou organizaci
prevence rizikového chování a podpory 
duševního zdraví ve školách a školských 
zařízeních pro rok 2024

➢ – zvýšení o částku 936 tis. Kč – Vyšší odborn škol , Střední 
průmyslov škol a Střední odborn škol
Varnsdorf, příspěvkov
romských žáků a studentů středních škol, 
konzervatoří a vyšších odborných škol v



říloha č. 1

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku tis. Kč – dotace z Ministerstva kultury Č

➢ – částka 323 tis. Kč
➢ – částka 441 tis. Kč
➢ – částka tis. Kč

investiční přijaté transfery – zvýšení o částku tis. Kč – Ministerstva kultury Č
➢ – částka 232 tis. Kč
➢ – částk 220 tis. Kč
➢ – částka 98 tis. Kč 

běžné výdaje
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku tis. Kč – dotace pro zřízené 

příspěvkové organizace
➢ Integrovaný systém ochrany (ISO) movitého kulturního dědictví preventivní 

ochrana před nepříznivými vlivy prostředí –
– částka 323 tis. Kč

• Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace – částka 
tis. Kč – projekt D II 24 1x restaurování Oblastní muzeum a galerie v 

Mostě
• Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 

– částka 104 tis. Kč – projekt D II 24 6x restaurování Galerie moderního umění 

• Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace – částka 66 tis. Kč 
– projekt D II 24 pultová vitrína, 2x restaurování Regionální muzeum v 
Teplicích

• Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
– částka 44 tis. Kč – projekt D II 24 1x restaurování Severočeská 

galerie výtvarného umění v Litoměřicích
➢ Veřejné informační služby knihoven (VISK) – – částk tis. Kč

• Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace – částka 179 tis. Kč 
– těchto projektů:

▪ „Mechanická očista historických knihovních fondů – Zámecká 
knihovna“ (podprogram VISK 4) – částka 103 tis. Kč

▪ „Digitalizace rukopisů ze sbírek Regionálního muzea v Teplicích“ 
– částka 76 tis. Kč

• Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace – částka 152 tis. Kč –
realizaci těchto projektů:

▪ „Vzdělávání pracovníků knihoven v Ústeckém kraji v roce 2024“ 
částka 67 tis. Kč

▪ „Dokončení digitalizace regionálního týdeníku Nástup“ 
– částka 24 tis. Kč

▪ „Doplňování vybraných záznamů článků do báze ANL v roce 2024“ 
– částka 61 tis. Kč.

• Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace – částka 
tis. Kč – projekt „Digitalizace historických vzácných fondů VI“ 

➢ Kulturní aktivity – – částka tis. Kč
• Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace částka 

Kč – projekt „Pamětní síň Emila Filly na zámku Peruc“
• Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace – částka 55 tis. Kč

– projekt „Lidová keramika, dokumentace současné podoby řemesla 
Ústeckém kraji – rozšíření informací získaných z dotazníkového šetření z

2010“



říloha č. 1

kapitálové výdaje
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku tis. Kč – dotace pro zřízené 

příspěvkové organizace
➢ Integrovaný systém ochrany (ISO) movitého kulturního dědictví II/A zabezpečení 

objektů
• – částka 232 Kč – Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková 

– na projekt A II 24 Nákup a instalace poplachového 
zabezpečovacího a tísňového systému – depozitáře Oblastního muzea 

Chomutově, p.o.
➢ Integrovaný systém ochrany (ISO) movitého kulturního dědictví preventivní 

ochrana před nepříznivými vlivy prostředí –
– částka 220 tis. Kč:

• Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace – částka 141 tis. Kč –
na projekt D II 24 mapovnice, skříň Oblastní muzeum v Lounech

• Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace – částka 79 tis. Kč 
– na projekt D II 24 pultová vitrína, 2x restaurování Regionální muzeum 

Teplicích
➢ Veřejné informační služby knihoven (VISK)

• – částka 98 tis. Kč – Ústeckého kraje, příspěvková 
– realizaci projektu „Implementace Bank iD do 

automatizovaného knihovního systému Tritius“ (podprogram VISK 8/B)

zvýšení o částku 16 tis. Kč
příjmy
neinvestiční přijaté transfery –– zvýšení o částku tis. Kč

➢ – částka 500 tis. Kč – Úřadu vlády ČR
➢ – částka 1 716 tis. Kč – Ministerstva práce a sociálních věcí ČR

běžné výdaje
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 16 tis. Kč

➢ – částka 500 tis. Kč – výdaje zajištění činnosti krajského koordinátor
pro romské záležitosti na rok 2024

➢ – částka 1 – výdaje na výkon sociální práce v souladu s ustanovením 
§ 92 § 93 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách ve znění pozdějších předpisů a 
ustanovení § 63 § 65 zákona č. 111/2006 Sb., o 
pomoci v hmotné nouzi – služby

zvýšení o částku 338 512 tis. Kč
příjmy
neinvestiční přijaté transfery – – zvýšení o částku tis. Kč –

Státního fondu dopravní infrastruktury

běžné výdaje
dopravy a silničního hospodářství – – zvýšení o částku tis. Kč –

transfer pro Správu a údržbu silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizaci na financování
oprav silnic II. a III. tříd nálež ících do vlastnictví 
zřizovatele příjemce dle rozpisu akcí 
odsouhlaseného Centrální komisí Ministerstva 
dopravy ČR



říloha č. 1

zvýšení o částku 45 000 tis. Kč
příjmy
neinvestiční přijaté transfery – – zvýšení o částku 11 250 tis. Kč –

Ministerstva životního prostředí Č (MŽP)
Ústeckého kraje

investiční přijaté transfery – – zvýšení o částku 33 750 tis. Kč – ŽP
Ústeckého kraje

běžné výdaje
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Ústeckého kraje –

– zvýšení o částku 11 250 tis. Kč –
„Příprava projektů pro veřejný sektor –
Ústecký kraj“ v rámci Operačního programu 
Spravedlivá transformace 2021

kapitálové výdaje
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Ústeckého kraje –

– zvýšení o částku 33 750 tis. Kč –
„Příprava projektů pro veřejný sektor –
Ústecký kraj“ v rámci Operačního programu 
Spravedlivá transformace 2021

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy
neinvestiční přijaté transfery – – zvýšení o částku 74 648 tis. Kč –

Ústeckého kraje, oblast rozvoje –
z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR –
Operační program Zaměstnanost, projekt 
Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 5 

– služby
➢ evropský podíl – částka 70 972 tis. Kč
➢ státní podíl – částka 3 676 tis. Kč

investiční přijaté transfery – – zvýšení o částku 3 315 tis. Kč – dotace ze Státního 
fondu životního prostředí Č rámci Národního 
programu Životního prostředí za projekt „Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

– Rekonstrukce a zateplení správní 
budovy provozu Ústí nad Labem, Trmice“

kapitálové výdaje
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje, oblast rozvoje – zvýšení o částku Kč –

financování připravovaných projektů –

Přesuny ve výši tis. Kč

přesun ve výši 2 691 tis. Kč
běžné výdaje
odbor ekonomický – snížení o částku 2 691 tis. Kč – centrální rezerva

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – – zvýšení o částku 2 691 tis. Kč – neinvestiční 
účelové příspěvky pro zřízené příspěvkové 

➢ Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace –
částka 2 431 tis. Kč – nákup nábytku do 
zrekonstruované budovy školy



říloha č. 1

➢ Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace –
částka 260 tis. Kč – pronájem tělocvičny

přesun ve výši tis. Kč
běžné výdaje
odbor sociálních věcí – snížení o částku Kč – snížení úče ého neinvestiční

příspěvk Domovy sociálních služeb Háj a 
Nová Ves, příspěvkov
„Oprava rozvodů vody a kanalizace v

odbor ekonomický – zvýšení o částku 2 tis. Kč – centrální rezerva

kapitálové výdaje
odbor sociálních věcí – snížení o částku 9 tis. Kč – snížení účelového investičního příspěvku 

pro Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, 
příspěvkovou organizaci na akci „Nákup 
serveru“



  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ709 94 234 

spravazeleznic.cz 

SŽ Facility 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Vaše č.j. 126993/2021/MAJ/Boř.   

Ze dne   Ústecký kraj 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák 
vedoucí odboru majetkového 
Velká Hradební 3118/48 

400 01 Ústí nad Labem 
 
ID: uccchjm 

Naše zn. 42737/2023-SŽ-GŘ-O31 
(S42737/2023-O31)  

 

Listů/příloh 2/2  

   

Vyřizuje Věra Braunová  

   

Mobil +420 601 142 889  

E-mail braunova@spravazeleznic.cz   

    

Datum 19. března 2024   

    

 
 

   

Část pozemku p.č. 1024/1 (dle GP p.č. 1024/3, 1024/4 a 1024/5) a p.č. 1025/3 (dle 

GP p.č. 1025/4, 1025/5) v k.ú. Prunéřov (dále jen „Předmětný majetek“) – informace 

o možnostech a podmínkách převodu Předmětného majetku 

Vážený pane magistře,  

navazujeme na předchozí komunikaci s Vámi zastupovaným výše uvedeným územním 
samosprávným celkem (dále jen „Korporace“) ve věci obchodního případu převodu Předmětného 
majetku, který je ve vlastnictví České republiky, s právem hospodařit pro Správu železnic, státní 
organizaci (dále jen „Správa železnic“), evidovaný spisem č. j. S42737/2023-O31; v navazující 

komunikaci uvádějte vždy toto číslo jednací. 

Jedná se o projednání přímého převodu Předmětného majetku, na kterém se nachází 
železobetonové podpěry a pilíře mostní konstrukce, která je součástí silnice č. III/1981, 
vše ve vlastnictví Korporace (dále jen „Pozemní komunikace“), a to na základě žádosti 
Korporace, přičemž Předmětný majetek již Korporace užívá na základě smlouvy nájemní 
č. 6508013421. 

Předmětný majetek je ve správě organizační jednotky Správy železnic – Oblastního ředitelství 

Ústí nad Labem (dále jen „Správce majetku“). 

Po doručení níže požadovaných dokladů, které budou taktéž obsahovat Váš souhlas s níže 
uvedenými základními „technickými podmínkami“ převodu, a to na adresu sídla naší organizace, 
tj. Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město, SŽ Facility, odbor pozbývání majetku, bude 
dále pokračováno v procesu přípravy dokumentace do schvalovacího procesu.  

Níže sdělujeme informace a základní podmínky případného převodu Předmětného majetku: 

A. Možnosti převodu Předmětného majetku byly na úrovni Správce majetku projednány 

s následujícím výsledkem a níže uvedenými základními podmínkami převodu (tzv. 
„technické podmínky“): 

 Předmětný majetek byl vymezen oddělovacím geometrickým plánem č. 935-90/2022, 
vypracovaným na náklady Korporace v souladu se stanovisky dotčených organizačních 
jednotek Správy železnic a předloženým Správci majetku, na základě něhož vznikl 
Předmětný majetek, a to z původního pozemku p. č. 1024/1 nově oddělené pozemky 

p.č. 1024/3, 1024/4 a 1024/5 a dále z původního pozemku p.č. 1025/3 nově oddělené 
pozemky p.č. 1025/4 a 1025/5 vše v k.ú. Prunéřov. Geometrický plán požadujeme ještě 
před uskutečněným převodem za spolupráce Správce majetku (kontaktní osoba: pan 
Karel Gyurjan, tel. 972425609, email: gyurjan@spravazeleznic.cz) zapsat do katastru 

nemovitostí. 

 Předmětný majetek se nachází v ochranném pásmu dráhy ve smyslu zákona 
č. 266/1994 Sb., o drahách, ve znění pozdějších předpisů, z tohoto důvodu zejména 

Korporace: 

 si je vědoma nepříznivých účinků provozu dráhy a nebude požadovat po Správě 
železnic realizaci opatření proti těmto negativním vlivům,  

 se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti pro ni vyplývající z platných a účinných 
právních předpisů, zejména, nikoli výlučně, zákona č. 266/1994 Sb., o drahách, 

bod 16.1 priloha 4.2.pdf k usnesení č. 092/103R/2024



  

 
 

2/2    
 

vyhlášky č. 177/1995 Sb., stavební a technický řád drah, právních předpisů v oblasti 
bezpečnosti na železnici, požární bezpečnosti, ochrany životního prostředí a nakládání 

s odpady atd., 

 zajistí, že nedojde na Předmětném majetku k vytvoření chráněného venkovního 
prostoru, chráněného venkovního prostoru staveb ani chráněných vnitřních prostor 
staveb, které jsou definovány v účinném znění zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví, u kterých by bylo nutné dodržovat hygienické limity hluku/vibrace, 

 U Předmětného majetku jsou dle současné evidence v katastru nemovitostí evidována 

tato omezení vlastnického práva: 

 služebnost k tíži pozemku p.č. 1025/1 v k.ú. Prunéřov (zapsáno v katastru 
nemovitostí na LV č. 514); rozsah tohoto věcného břemene do Předmětného majetku 
nezasahuje.  

 Předmětný majetek je dotčen stavbou dráhy či s dráhou souvisejícími zařízeními 
a technologiemi, přičemž z tohoto důvodu Korporace souhlasí s tím, že budou před 
převodem nebo v rámci převodní smlouvy bezúplatně sjednána tato věcněprávní 

omezení Předmětného majetku, která budou prostřednictvím návrhu na vklad vložena 
do katastru nemovitostí: 

 pozemková služebnost ochranného pásma kabelových tras v právu hospodařit Správy 

železnic a ve správě Správy železnic a ČD Telematiky. Tato kabelová trasa bude 
za účasti všech správců vytyčena a přímo na místě budou stanoveny podmínky 
pro zřízení služebnosti, která bude zapsána správcem Správy železnic ještě 
před uskutečněným převodem. (kontaktní osoba pro zaměření služebnosti: pan Karel 

Gyurjan, tel:972425609, email: gyurjan@spravazaleznic.cz ),  

 věcně právní vzdání se za sebe a další vlastníky Předmětného majetku jakéhokoli 
nároku (práva) na náhradu újmy, jež by vzešla na Předmětném majetku, případně 
na stavbách na něm postavených nebo na předmětech na něm uložených, z důvodu 
trvání a provozování dráhy.  

 Veškeré náklady Správy železnic spojené s převodem Předmětného majetku (zejména 

náklady na zřízení věcných břemen a jiných věcných práv, na pořízení znaleckého 
posudku, na pořízení geometrického plánu, atp.) mohou být Korporaci přeúčtovány a tím 
jí dány k úhradě a to i v případě, že převod nebude v budoucnu realizován z důvodu 
na straně Korporace. 

 Korporace s Předmětným majetkem převezme i případné ekologické závazky s tímto 

majetkem spojené, bere na sebe povinnosti plynoucí z jejich odstraňování a nebude 
od Správy železnic požadovat náhradu spojenou s jejich odstraňováním. 

B. Pro pokračování v projednávání případu převodu bude rovněž nutné, aby Korporace dodala 
následující dokumenty: 

 Aktuální výpis z katastru nemovitostí (list vlastnictví) či jiné úřední evidence 
na nemovitou věc, kterou vlastní Korporace a která přímo souvisí s Předmětným 
majetkem. 

 Souhlas se základními „technickými podmínkami“ převodu uvedenými v části A tohoto 
dopisu nutno doložit příslušným zápisem ze zasedání zastupitelstva Korporace (tiskopis 

k vyplnění v příloze 1 tohoto dopisu). 
 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Jiří Hammer 

náměstek ředitele pro realitní činnosti 
SŽ Facility 
 
Přílohy 

Příloha 1 – 1x Souhlas s technickými podmínkami  

Příloha 2 – 1x LV  

 

Na vědomí 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, odbor obchodních činností, Železničářská 41, 400 00 Ústí nad Labem 



 

 

DODATEK č. 3 
KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEMOVITOSTÍ Č. SOC/00060/2017 

uzavřený dle ustanov. § 2201 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Smluvní strany 
 
1. 
Název: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení:  
č. účtu: 
Zástupce pro věc. jednání: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru, Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
2. 
Název: Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 400 11 Ústí nad Labem 
Zastoupená: Ing. Jakubem Komárkem, předsedou představenstva 
IČO: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 1550 
(dále jen „nájemce“) 
 
(dále také jednotlivě „smluvní strana“ společně „smluvní strany“) 
 
uzavírají tento dodatek smlouvy za podmínek dále uvedených: 
 

Článek I. 
 
Město Litoměřice, IČO 00263958 a Městská nemocnice v Litoměřicích, příspěvková organizace, IČO 
00830488 uzavřely dne 15.9.2017 Smlouvu o nájmu nemovitostí č. SOC/00060/2017 (21/SML1138). 
Následně smluvní strany uvedené v předchozí větě uzavřely dne 27.4.2020 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
nájmu nemovitostí č. SOC/00060/2017. Předmětem těchto smluvní vztahů bylo užívání pronajaté 
nemovitosti za účelem provozování nemocnice v Litoměřicích. Na základě Smlouvy o převodu 
nemovitých věcí (21/SML5330/NS/MAJ a 21/SML5339/NS/MAJ) vstoupil dne 28.4.2021 Ústecký kraj 
do role pronajímatele u výše uvedených smluvních vztahů a společnost Krajská zdravotní, a.s. do role 
nájemce.  Dodatkem č. 2 ke smlouvě o nájmu nemovitostí č. SOC/00060/2017 bylo nájemci umožněno 
snížení nájemného v závislosti na nájemcem vynaložené náklady na opravy a údržbu nemovitostí. 
 

Článek II. 
 

Obě smluvní strany uvedené v záhlaví dodatku č. 3 se dohodly na úpravě Smlouvy o nájmu nemovitostí 
ze dne 15.9.2017, a to následovně: 
 
1.  V článku III. odstavci ii se slova „do 15.12. příslušného kalendářního roku “ nahrazují slovy „do 10.1. 
následujícího roku“. 

bod 16.1 priloha 1.10.pdf k usnesení č. 107/103R/2024



 

 

 
2. V článku VI. se za odstavec iii. vkládá nový odstavec iv., který zní: 
 
„iv. Technické zhodnocení nemovitostí vlivem nájemcem provedené rekonstrukce, modernizace a 
jiných zásahů, a za předpokladu, že změna stavu věci byla písemně odsouhlasena pronajímatelem, 
bude zohledněno v ceně nemovitostí, a to na základě ocenění provedeném soudním znalcem, bude-li 
přistoupeno k jejich převodu.“ 
 

Článek III. 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 
2. Pronajímatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č.                           ze dne                 . 
3. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Nájemce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede pronajímatel. 
4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom pro každou smluvní 
stranu. 
5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
 
V Ústí nad Labem, dne                                                                    V Ústí nad Labem, dne    
 
 
 
 
……………………………………………………………                           ……………………………………………………………….. 
Ing. Jan Schiller                                                                      Ing. Jakub Komárek 
Hejtman Ústeckého kraje                                                      Předseda představenstva Krajské zdravotní, a.s. 



SPZ Triangle, příspěvková organizace, Velká hradební 3118/48, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 71295011 

inv. číslo Popis Popis 2
Datum 
zařazení

Pořizovací 
cena

Zůstatková 
cena

22/05-003250 Obraz - letecký snímek 70x 100 cm 30.12.2008 4 284,00 Kč 0,00 Kč
22/05-003251 Obraz - letecký snímek 70x 100 cm 30.12.2008 4 284,00 Kč 0,00 Kč
22/05-003252 Obraz - letecký snímek 70x 100 cm 30.12.2008 4 284,00 Kč 0,00 Kč
22/05-003253 Obraz - letecký snímek 70x 100 cm 30.12.2008 4 284,00 Kč 0,00 Kč

bod 16.1 priloha 18.7.pdf k usnesení č. 126/103R/2024



bod 16.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 131/103R/2024







bod 16.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 132/103R/2024







bod 16.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 133/103R/2024









bod 16.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 134/103R/2024









bod 16.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 135/103R/2024







Název stavby Specifikace stavby Oprávněný Dotčené nemovitosti Souhlas ze dne

1
Rozvoj neveřejné městské optické 
infrastruktury v Ústí nad Labem, lokalita 
2 - Ústí nad Labem

Uložení optického vedení Statutární město Ústí nad Labem, 
IČO: 00081531

p.p.č. 4921/1, k. ú. Ústí nad 
Labem 02.01.2024

2 Vodovodní přípojka pro rekreační 
objekt na p.č. 1940/2 v k. ú. Podmokly Připojení vodovodu

Tomáš Daněk, nar.: , Mgr. 
Iva Daňková, nar.: oba 
bytem: p.p.č. 1942, k. ú. Podmokly 27.03.2024

3 REKO VTL DN 200 Děčín - Křešice Uložení plynárenského zařízení GasNet Služby, s.r.o., IČO: 27935311 p.p.č. 30/9, 30/8, 10, 7, 
k. ú. Křešice u Děčína 24.04.2024

Seznam souhlasů: věcná břemena - služebnosti za 1. pol. r. 2024

bod 16.1 priloha 6.11.pdf k usnesení č. 136/103R/2024


